
Stránka 1 z 268 

 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

   viz rozdělovník  

SPIS. ZN.: MPO 337175/2020    
Č. J.: MPO 337175/20/481 – SÚ    
PID: MIPOX03ZXTZT    

VYŘIZUJE: Ing. Petr Kolačkovský 
TEL.: 224 852 107 

E-MAIL: kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 31. 10. 2022    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Výroková část: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 

písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále také "společné řízení") 

posoudil podle ustanovení § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 15. 6. 2020 

podala společnost 

ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, kterou 

na základě plné moci ze dne 21. 7. 2020 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: 

Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, (dále jen "žadatel" nebo "stavebník"), a na základě 

tohoto posouzení vydává za použití ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona a ustanovení § 13a vyhlášky 

č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, toto 

s p o l e č n é   p o v o l e n í, 

ve kterém schvaluje stavební záměr, tj. stavbu pod názvem: 

" V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ ", 

představující vedení přenosové elektrizační soustavy na území Jihočeského a Plzeňského kraje, 

(dále též "stavba"), na pozemcích v katastrálních územích  

resp. podrobně na území: 

 

Pozemky vymezené pro realizaci záměru:   

 

obec Drahonice  k.ú. Albrechtice KN parc.č.983/1 (orná půda), parc.č.985 (orná půda), parc.č.988 (orná půda), 

parc.č.991/2 (travní p.), parc.č.991/3 (travní p.), parc.č.991/4 (travní p.), parc.č.991/5 (travní p.), parc.č.991/6 (travní p.), 

parc.č.995 (travní p.), parc.č.998 (orná půda), parc.č.1007 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č.1009/3 (orná půda), 

parc.č.1009/4 (orná půda), parc.č.1009/5 (orná půda), parc.č.1009/6 (orná půda), parc.č.1014/1 (travní p.), parc.č.1014/2 

(travní p.), parc.č.1018 (travní p.), parc.č.1030/1 (orná půda), parc.č.1039/1 (orná půda), parc.č.1039/10 (orná půda), 

parc.č.1039/11 (orná půda), parc.č.1040 (orná půda), parc.č.1042 (orná půda), parc.č.1046 (orná půda), parc.č.1048 (orná 

půda), parc.č.1344/4 (ostat.pl./ ostat.komunikace), parc.č.1346 (ostat.pl./ ostat.komunikace), parc.č.1351 (orná půda), 

parc.č.1352 (ostat.pl./ ostat.komunikace), 

obec Blovice  k.ú. Blovice KN  parc.č. 232/1 (orná půda), parc.č. 233 (orná půda), parc.č. 235 (orná půda), parc.č. 240/1 

(orná půda), parc.č. 240/38 (orná půda), parc.č. 240/42 (orná půda), parc.č. 240/53 (orná půda), parc.č. 255 (orná půda), 

parc.č. 261/1 (orná půda), parc.č. 261/2 (orná půda), parc.č. 261/3 (orná půda), parc.č. 262/1 (orná půda), parc.č. 262/2 

(orná půda), parc.č. 347 (orná půda), parc.č. 348 (orná půda), parc.č. 349/1 (orná půda), parc.č. 355/1 (lesní poz), parc.č. 

355/5 (lesní poz), parc.č. 355/9 (lesní poz), parc.č. 367/9 (orná půda), parc.č. 367/10 (orná půda), parc.č. 368 (orná půda), 

parc.č. 372/46 (orná půda), parc.č. 372/49 (orná půda), parc.č. 372/50 (orná půda), parc.č. 372/51 (orná půda), parc.č. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 2 z 268 

372/57 (orná půda), parc.č. 372/63 (orná půda), parc.č. 372/73 (orná půda), parc.č. 372/74 (orná půda), parc.č. 373 (orná 

půda), parc.č. 375/1 (orná půda), parc.č. 405 (orná půda), parc.č. 406/4 (orná půda), parc.č. 408/1 (orná půda), parc.č. 

413/1 (orná půda), parc.č. 485/5 (orná půda), parc.č. 485/6 (orná půda), parc.č. 496 (orná půda), parc.č. 513/4 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 513/6 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 526/13 (orná půda), parc.č. 526/14 (orná půda), 

parc.č. 526/17 (orná půda), parc.č. 526/20 (orná půda), parc.č. 526/21 (orná půda), parc.č. 526/22 (orná půda), parc.č. 

526/36 (orná půda), parc.č. 526/37 (orná půda), parc.č. 526/38 (orná půda), parc.č. 526/43 (orná půda), parc.č. 526/44 

(orná půda), parc.č. 526/45 (orná půda), parc.č. 526/53 (orná půda), parc.č. 526/63 (orná půda), parc.č. 526/64 (orná 

půda), parc.č. 527/5 (lesní poz.), parc.č. 527/8 (lesní poz.), parc.č. 527/10 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 527/11 (lesní 

poz), parc.č. 527/14 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 533/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 533/3 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 533/5 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 534 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 540/1 (orná půda), parc.č. 1420/21 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 1420/23 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1431/16 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1431/17 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 1431/19 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1431/25 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1431/26 (ostat.pl./silnice), 

parc.č. 1431/33 (ostat.pl./silnice), 

obec Bratronice  k.ú. Bratronice KN parc.č. 174/1 (orná půda), parc.č. 194/1 (orná půda), parc.č. 196/2 (orná půda), 

parc.č. 196/4 (orná půda), parc.č. 196/5 (orná půda), parc.č. 200 (lesní poz), parc.č. 202/1 (orná půda), parc.č. 202/2 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 202/4 (orná půda), parc.č. 202/6 (orná půda), parc.č. 205/2 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 206 (orná půda),parc.č. 207/1 (lesní poz), parc.č. 207/2 (orná půda), parc.č. 208 (lesní poz.), parc.č. 211/1 (lesní 

poz.), parc.č. 212 (travní p.), parc.č. 213/1 (orná půda), parc.č. 268/1 (travní p.), parc.č. 272/1 (orná půda), parc.č. 272/3 

(orná půda), parc.č. 273/1 (orná půda), parc.č. 274 (orná půda), parc.č. 293/1 (travní p.), parc.č. 293/3 (travní p.), parc.č. 

293/4 (travní p.), parc.č. 293/5 (travní p.), parc.č. 293/6 (travní p.), parc.č. 293/8 (travní p.), parc.č. 293/9 (travní p.), 

parc.č. 294/1 (orná půda), parc.č. 294/2 (travní p.), parc.č. 295/1 (orná půda), parc.č. 295/2 (orná půda), parc.č. 295/3 

(orná půda), parc.č. 295/4 (orná půda), parc.č. 295/5 (orná půda), parc.č. 295/6 (orná půda), parc.č. 295/7 (orná půda), 

parc.č. 295/8 (vodní pl./zamokřená pl.), parc.č. 299/1 (vodní pl./zamokřená pl.), parc.č. 299/2 (orná půda), parc.č. 308/1 

(travní p.), parc.č. 308/2 (travní p.), parc.č. 308/3 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 313/5 (travní p.), parc.č. 313/6 (travní p.), 

parc.č. 313/7 (travní p.), parc.č. 313/8 (travní p.), parc.č. 313/9 (travní p.), parc.č. 313/10 (travní p.), parc.č. 313/11 (travní 

p.), parc.č. 313/12 (travní p.), parc.č. 898 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 900/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

903 (ostat.pl./ ostat. kom), 

obec Cehnice k.ú. Cehnice KN parc.č. 2857 (lesní poz.), parc.č. 2861 (lesní poz.), parc.č. 2867 (lesní poz.), parc.č. 2877 

(lesní poz.), parc.č. 2881/1 (lesní poz.), parc.č. 3550 (orná půda), parc.č. 3603 (orná půda), parc.č. 3604 (orná půda), 

parc.č. 3605 (orná půda), parc.č. 3606 (orná půda), parc.č. 3607 (orná půda), parc.č. 3608 (orná půda), parc.č. 3611 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3613 (orná půda), parc.č. 3614 (orná půda), parc.č. 3615 (orná půda), parc.č. 3616 

(orná půda), parc.č. 3617 (orná půda), parc.č. 3618 (orná půda), parc.č. 3619 (orná půda), parc.č. 3620 (orná půda), parc.č. 

3621 (orná půda), parc.č. 3647 (orná půda), parc.č. 3648 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 3649 (vodní pl./tok umělý), 

parc.č. 3662 (travní p.), parc.č. 3663 (lesní poz), parc.č. 3705 (orná půda), parc.č. 3706 (travní p.), parc.č. 3707 (travní 

p.), parc.č. 3708 (orná půda), parc.č. 3709 (orná půda), parc.č. 3710 (orná půda), parc.č. 3711 (orná půda), parc.č. 3712 

(orná půda), parc.č. 3715 (orná půda), parc.č. 3721 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3747 (orná půda), parc.č. 3748 

(orná půda), parc.č. 3749 (orná půda), parc.č. 3750 (orná půda), parc.č. 3751 (orná půda), parc.č. 3752 (orná půda), parc.č. 

3754 (orná půda), parc.č. 3755 (orná půda), parc.č. 3756 (orná půda), parc.č. 3757 (orná půda), parc.č. 3758 (orná půda), 

parc.č. 3759/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 3802 (orná půda), parc.č. 3803 (orná půda), parc.č. 3804 (orná půda), parc.č. 

3805 (orná půda), parc.č. 3806 (orná půda), parc.č. 3807 (orná půda), parc.č. 3811 (orná půda), parc.č. 3815 (orná půda), 

parc.č. 3816 (orná půda), parc.č. 3817 (orná půda), parc.č. 3818 (orná půda), parc.č. 3819 (orná půda), parc.č. 3820 (orná 

půda), parc.č. 3821 (orná půda), parc.č. 3829 (orná půda), parc.č. 3832 (orná půda), parc.č. 3833 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3834 (orná půda), parc.č. 3835 (orná půda), parc.č. 3836 (orná půda), parc.č. 3837 

(orná půda), parc.č. 3838 (orná půda), parc.č. 3840 (lesní poz), parc.č. 3890 (orná půda), parc.č. 3891 (orná půda), parc.č. 

3892 (orná půda), parc.č. 3893 (orná půda), parc.č. 3894 (orná půda), parc.č. 3895 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

3896 (orná půda), parc.č. 3897 (orná půda), parc.č. 3901 (lesní poz), parc.č. 3902 (lesní poz), parc.č. 3903 (travní p.), 

parc.č. 3905 (travní p.), parc.č. 3934 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4575 (orná půda), parc.č. 4576 (orná půda),  

obec Čečelovice k.ú. Čečelovice KN parc.č. 1072/1 (lesní pozemek), parc.č. 2556 (orná půda), parc.č. 2559 (vodní 

plocha/zamokřená plocha), parc.č. 2679 (trvalý travní porost), parc.č. 2683 (orná půda), parc.č. 2684 (trvalý travní porost), 

parc.č. 2685 (ostatní plocha/neplodná půda), parc.č. 2686 (orná půda), parc.č. 2687 (orná půda), parc.č. 2688 (orná půda), 

parc.č. 2690 (ostatní plocha/neplodná plocha), parc.č. 2694 (orná půda), parc.č. 2698 (ostatní plocha/neplodná půda), 

parc.č. 2699 (orná půda), parc.č. 2703 (ostatní plocha/neplodná půda), parc.č. 2704 (orná půda), parc.č. 2705 (orná půda), 

parc.č. 2740 (trvalý travní porost), parc.č. 2741 (lesní pozemek), parc.č. 2742 (lesní pozemek), parc.č. 2878 (orná půda), 

parc.č. 2879 (orná půda), parc.č. 2880 (orná půda), parc.č. 2882 (ostatní plocha/neplodná půda), parc.č. 2884 (ostatní 

plocha/neplodná půda), parc.č. 2886 (orná půda), parc.č. 2889 (orná půda), parc.č. 2890 (orná půda), parc.č. 3078 (trvalý 

travní porost), parc.č. 3084 (orná půda), parc.č. 3085 (trvalý travní porost), parc.č. 3111 (trvalý travní porost), parc.č. 

3120 (trvalý travní porost), parc.č. 3283 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 3284 (vodní plocha/koryto vodního 

toku přirozené), parc.č. 3294 (vodní plocha/zamokřená plocha), parc.č. 3295 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 

3296 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 3306 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 3308 (ostatní 

plocha/ostatní komunikace), parc.č. 3315 (ostatní plocha/jiná plocha), parc.č. 3366 (ostatní plocha/silnice), parc.č. 3367 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 3 z 268 

(vodní plocha/zamokřená plocha), parc.č. 3371 (vodní plocha/rybník), parc.č. 3372 (vodní plocha/zamokřená plocha), 

parc.č. 3385 (orná půda), parc.č. 3386 (orná půda), parc.č. 3400 (ostatní plocha/ostatní komunikace) 

obec Libějovice k.ú. Černěves u Libějovic KN  parc.č. 1018 (orná půda), parc.č. 1019 (orná půda), parc.č. 1020 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1023 (orná půda), parc.č. 1024 (orná půda), parc.č. 1025 (orná půda), parc.č. 1028 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1029 (orná půda), parc.č. 1033 (travní p.), parc.č. 1034 (orná půda), parc.č. 1035 

(orná půda), parc.č. 1036 (orná půda), parc.č. 1037 (orná půda), parc.č. 1038 (orná půda), parc.č. 1039 (orná půda), parc.č. 

1040 (orná půda), parc.č. 1041 (orná půda), parc.č. 1043 (lesní poz), parc.č. 1044 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1045 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1046 (lesní poz), parc.č. 1047 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1050 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1064 (orná půda), parc.č. 1099 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1106 (orná půda), parc.č. 

1107/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1119 (orná půda), parc.č. 1120 (travní p.), parc.č. 1121 (travní p.), parc.č. 1126 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1169 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1175 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1178 

(orná půda), parc.č. 1179 (orná půda), parc.č. 1180 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1181 (vodní pl./tok umělý), 

parc.č. 1184 (orná půda), parc.č. 1248 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Číčenice  k.ú. Číčenice KN parc.č. 732 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 734 (travní p.), parc.č. 736/2 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 747/2 (lesní poz), parc.č. 748/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1106 

(ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Chanovice k.ú. Defurovy Lažany KN parc.č. 213/1 (travní p.), parc.č. 215/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

216 (lesní poz), parc.č. 219 (lesní poz), parc.č. 230 (orná půda), parc.č. 233 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 237 (lesní 

poz), parc.č. 239 (lesní poz), parc.č. 240 (vodní pl./rybník), parc.č. 251/1 (travní p.), parc.č. 251/5 (orná půda), parc.č. 

251/9 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 252 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 253 (orná půda), parc.č. 296/2 (orná půda), 

parc.č. 299 (orná půda), parc.č. 300 (orná půda), parc.č. 305 (orná půda), parc.č. 306 (lesní poz), parc.č. 307 (orná půda), 

parc.č. 308 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 313 (orná půda), parc.č. 316 (orná půda), parc.č. 320 (orná půda), parc.č. 

324/3 (orná půda), parc.č. 337 (orná půda), parc.č. 343 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 346 (orná půda), parc.č. 347 

(orná půda), parc.č. 358 (orná půda), parc.č. 360 (orná půda), parc.č. 364/1 (orná půda), parc.č. 367/1 (orná půda), parc.č. 

371 (orná půda), parc.č. 373 (orná půda), parc.č. 1047 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1051 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1052 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1054 (orná půda), parc.č. 1056 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Chanovice k.ú. Dobrotice u Chanovic KN parc.č. 199 (orná půda), parc.č. 200 (orná půda), parc.č. 201 

(orná půda), parc.č. 202 (orná půda), parc.č. 205 (orná půda), parc.č. 206 (orná půda), parc.č. 207 (orná půda), parc.č. 208 

(orná půda), parc.č. 209 (lesní poz), parc.č. 213 (orná půda), parc.č. 214 (orná půda), parc.č. 244 (lesní poz), parc.č. 245 

(lesní poz), parc.č. 246 (orná půda), parc.č. 247 (orná půda), parc.č. 248 (orná půda), parc.č. 249 (orná půda), parc.č. 

259/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 288/1 (orná půda), parc.č. 307 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 308/1 (travní p.), 

parc.č. 309/1 (travní p.), parc.č. 309/4 (travní p.), parc.č. 311 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 317/1 (orná půda), parc.č. 

317/2 (travní p.), parc.č. 318/1 (orná půda), parc.č. 318/3 (travní p.), parc.č. 319 (travní p.), parc.č. 323 (orná půda), parc.č. 

324 (orná půda), parc.č. 325 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 326 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 328 (orná půda), 

parc.č. 329 (orná půda), parc.č. 330 (vodní pl./rybník), parc.č. 332 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 333 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 334 (orná půda), parc.č. 336 (orná půda), parc.č. 413/4 (orná půda), parc.č. 413/7 (orná 

půda), parc.č. 649/1 (orná půda), parc.č. 650 (orná půda), parc.č. 651 (orná půda), parc.č. 652/1 (orná půda), parc.č. 653 

(orná půda), parc.č. 657 (orná půda), parc.č. 658 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 659 (orná půda), parc.č. 664/2 (orná 

půda), parc.č. 667/4 (orná půda), parc.č. 680/3 (travní p.), parc.č. 680/16 (travní p.), parc.č. 704 (travní p.), parc.č. 707 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 709 (orná půda), parc.č. 710 (orná půda), parc.č. 711 (orná půda), parc.č. 712 (orná 

půda), parc.č. 716 (orná půda), parc.č. 720 (orná půda), parc.č. 722 (orná půda), parc.č. 723 (orná půda), parc.č. 729 

(travní p.), parc.č. 751/30 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 865/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 874 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 875 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 876/1 (ostat.pl./silnice), 

obec Dolní Lukavice k.ú. Dolní Lukavice KN parc.č. 315/9 (orná půda), parc.č. 315/14 (orná půda), parc.č. 

315/23 (orná půda), parc.č. 315/39 (orná půda), parc.č. 315/41 (orná půda), parc.č. 315/42 (orná půda), parc.č. 315/43 

(orná půda), parc.č. 360/1 (orná půda), parc.č. 360/2 (orná půda), parc.č. 360/3 (orná půda), parc.č. 360/4 (orná půda), 

parc.č. 360/6 (orná půda), parc.č. 360/7 (orná půda), parc.č. 361 (orná půda), parc.č. 365/2 (travní p.), parc.č. 366 (travní  

p.), parc.č. 367/2 (travní p.), parc.č. 369/14 (travní p.), parc.č. 369/15 (travní p.), parc.č. 369/19 (travní p.), parc.č. 369/33 

(vodní pl./tok umělý), parc.č. 369/35 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 369/40 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 369/41 (vodní 

pl./tok umělý), parc.č. 400 (orná půda), parc.č. 401 (orná půda), parc.č. 402/1 (orná půda), parc.č. 402/2 (orná půda), 

parc.č. 403/1 (orná půda), parc.č. 403/2 (orná půda), parc.č. 404/1 (orná půda), parc.č. 423/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 

781/1 (ostat.pl./silnice), 

obec Radomyšl k.ú. Domanice KN parc.č. 119/1 (orná půda), parc.č. 119/10 (orná půda), parc.č. 119/13 (orná půda), 

parc.č. 119/14 (orná půda), parc.č. 121 (orná půda), parc.č. 129 (orná půda), parc.č. 131 (orná půda), parc.č. 133/1 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 140 (orná půda), parc.č. 141/1 (lesní poz), parc.č. 141/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 151 (orná půda), parc.č. 231/13 (orná půda), parc.č. 231/19 (orná půda/mez, stráň), parc.č. 231/22 (orná půda), 

parc.č. 235/4 (lesní poz), parc.č. 244 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 245/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 261/14 (lesní 

poz), parc.č. 265 (orná půda), parc.č. 268 (orná půda), parc.č. 269 (orná půda), parc.č. 270/1 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 270/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 270/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 271 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 273/4 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 273/10 (orná půda), parc.č. 273/28 (orná půda), parc.č. 273/30 (orná půda), 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 4 z 268 

parc.č. 273/32 (orná půda), parc.č. 273/33 (orná půda), parc.č. 273/34 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 274 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 275 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 322/7 (lesní poz), parc.č. 598/4 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 598/11 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 598/15 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 599/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 599/6 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Doubravice k.ú. Doubravice u Strakonic KN parc.č. 644 (orná půda), parc.č. 648 (orná půda), parc.č. 649 

(orná půda), parc.č. 688 (orná půda), parc.č. 689 (orná půda), parc.č. 695 (orná půda), parc.č. 698 (orná půda), parc.č. 

701/1 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 704/2 (travní p.), parc.č. 704/3 (travní p.), parc.č. 706/1 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 

727/2 (travní p.), parc.č. 727/7 (orná půda), parc.č. 727/13 (orná půda), parc.č. 727/15 (travní p.), parc.č. 861/6 (orná 

půda), parc.č. 861/11 (orná půda), parc.č. 866 (orná půda), parc.č. 867 (orná půda), parc.č. 871 (orná půda), parc.č. 887 

(orná půda), parc.č. 888 (orná půda), parc.č. 920 (orná půda), parc.č. 924 (orná půda), parc.č. 932 (orná půda), parc.č. 936 

(orná půda), parc.č. 951 (orná půda), parc.č. 952/3 (orná půda), parc.č. 964 (orná půda), parc.č. 967 (orná půda), parc.č. 

968/1 (orná půda), parc.č. 968/3 (orná půda), parc.č. 978 (orná půda), parc.č. 988/1 (orná půda), parc.č. 989/2 (orná půda), 

parc.č. 1009/1 (orná půda), parc.č. 1011 (orná půda), parc.č. 1012/8 (orná půda), parc.č. 1013 (orná půda), parc.č. 1039/1 

(orná půda), parc.č. 1078 (orná půda), parc.č. 1079/1 (orná půda), parc.č. 1096/1 (orná půda), parc.č. 1098 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1101/27 (orná půda), parc.č. 1101/28 (orná půda), parc.č. 1101/29 (orná půda), parc.č. 

1101/30 (orná půda), parc.č. 1101/31 (orná půda), parc.č. 1101/34 (orná půda), parc.č. 1101/35 (orná půda), parc.č. 

1101/38 (orná půda), parc.č. 1101/39 (orná půda), parc.č. 1101/40 (orná půda), parc.č. 1102/4 (orná půda), parc.č. 1133 

(orná půda), parc.č. 1134 (orná půda), parc.č. 1139/4 (lesní poz), parc.č. 1141 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1143 

(orná půda), parc.č. 1155 (orná půda), parc.č. 1156 (orná půda), parc.č. 1158 (orná půda), parc.č. 1181 (orná půda), parc.č. 

1182 (travní p.), parc.č. 1257 (travní p.), parc.č. 1261/1 (travní p.), parc.č. 1261/6 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1261/19 

(travní p.), parc.č. 1261/20 (travní p.), parc.č. 1261/21 (travní p.), parc.č. 1261/22 (travní p.), parc.č. 1261/24 (travní p.), 

parc.č. 1261/25 (travní p.), parc.č. 1261/26 (travní p.), parc.č. 1268 (orná půda), parc.č. 1282 (vodní pl./rybník ), 

parc.č. 1283 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1460 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1462/1 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1463 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1464/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 1464/2 (travní p.), parc.č. 1464/3 (travní p.), parc.č. 1464/4 (travní p.), parc.č. 1465 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 1484 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Drahonice  k.ú. Drahonice PK  parc.č. 315, parc.č. 317, parc.č. 320/2, parc.č. 321, parc.č. 323, parc.č. 325/1, 

parc.č. 325/2, parc.č. 333/2, parc.č. 333/3, parc.č. 333/5, parc.č. 344/2, parc.č. 347/2, parc.č. 356/2, parc.č. 359/3, parc.č. 

368/3, parc.č. 371/2, parc.č. 380/2, parc.č. 396/2, parc.č. 397, parc.č. 398, parc.č. 403, parc.č. 404, parc.č. 413, parc.č. 

415, parc.č. 421, parc.č. 422, parc.č. 439, parc.č. 443, parc.č. 454, parc.č. 457, parc.č. 458, parc.č. 466 parc.č. 469, parc.č. 

476, parc.č. 477, parc.č. 478, parc.č. 481, parc.č. 488, parc.č. 489, parc.č. 490, parc.č. 497, parc.č. 498, parc.č. 499, parc.č. 

500, parc.č. 501, parc.č. 732/2, parc.č. 732/3, parc.č. 1356, parc.č. 1370, 

GP parc.č. 732/10, parc.č. 733/1, parc.č. 733/2, parc.č. 739/1, parc.č. 739/41, parc.č. 739/42, parc.č. 739/43, parc.č. 

739/48, parc.č. 739/49, parc.č. 739/50, parc.č. 739/51, parc.č. 739/52, parc.č. 739/53, parc.č. 739/55, parc.č. 745/3, parc.č. 

745/4, parc.č. 746, parc.č. 747/14, parc.č. 747/15, parc.č. 753/1, 

KN parc.č. 1355/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1365/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1371/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1372/1 

(ostat.pl./silnice), 

obec Dříteň k.ú. Dříteň KN parc.č. 252/9 (orná půda), parc.č. 252/10 (orná půda), parc.č. 267/1 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 268/2 (orná půda), parc.č. 268/3 (orná půda), parc.č. 270/2 (orná půda), parc.č. 270/3 (orná půda), parc.č. 270/15   

(orná půda), parc.č. 527 (orná půda), parc.č. 528 (orná půda), parc.č. 529 (orná půda), parc.č. 532 (orná půda), 

obec Řenče k.ú. Háje u Vodokrt KN parc.č. 564 (orná půda), parc.č. 565 (orná půda), parc.č. 570 (orná půda), parc.č. 

571 (orná půda), parc.č. 573 (orná půda), parc.č. 574 (orná půda), parc.č. 575 (travní p. ), parc.č. 576 (orná půda), 

parc.č. 640 (orná půda), parc.č. 646 (orná půda), parc.č. 650 (orná půda), parc.č. 657 (orná půda), parc.č. 659 (orná půda), 

parc.č. 846 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Blovice k.ú. Hradiště u Blovic KN parc.č. 710 (orná půda), parc.č. 712 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 715 (orná půda), 

parc.č. 727 (orná půda), parc.č. 728 (ostat.pl./zeleň ), parc.č. 761 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 762 (ostat.pl./zeleň), 

parc.č. 764 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 765 (travní p.),  parc.č. 767 (travní p.), parc.č. 803(orná půda), parc.č. 804 

(ostat.pl./zeleň), parc.č. 805 (orná půda), parc.č. 833 (orná půda), parc.č.995/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1013 (vodní 

pl./koryto vodního toku přirozené nebo upravené), parc.č. 1017 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1020 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1047 (vodní pl./nádrž umělá),   

obec Chanovice k.ú. Chanovice KN parc.č. 614 (travní p.), parc.č. 618 (orná půda),  

obec Chelčice k.ú. Chelčice PK parc.č. 4, parc.č. 5, parc.č. 249, parc.č. 253, parc.č. 254/2,   parc.č. 258, parc.č. 259, 

parc.č. 260, parc.č. 279, parc.č. 280, parc.č. 293,  parc.č. 560/3, parc.č. 560/4,  parc.č. 561/1, parc.č. 561/2,  parc.č. 569/1, 

parc.č. 572,  parc.č.  573, parc.č. 574, parc.č. 575/1, parc.č. 575/3, parc.č. 575/5, parc.č. 577/2, parc.č. 588, parc.č. 615,       

KN parc.č. 4/1 (travní p.),  parc.č. 10/1 (travní p.),  parc.č. 11/1 (zahrada), parc.č. 244/1 (orná p.),  parc.č. 246/1 (travní 

p.), parc.č. 248 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 285/1 (ovoc. sad), parc.č. 285/16 (ovoc. sad), parc.č. 285/20 (ovoc. sad), 

parc.č. 300/1 (travní p.), parc.č. 302/1 (travní p.), parc.č. 318/5 (ovoc. sad), parc.č. 320(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

560/4 (ovoc. sad), parc.č. 567/1 (zahrada), parc.č. 569/3 (orná p.),  parc.č. 572 (vodní pl/tok umělý), parc.č. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 5 z 268 

607/5(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 608 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 609 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 611 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 640/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 644/4 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 646/2 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 710 (orná půda), parc.č. 711 (orná půda), parc.č. 

714 (orná půda), parc.č. 715 (orná půda), parc.č. 744 (ovocný sad), parc.č. 745 (ovocný sad), parc.č.746 (orná půda) 

  

  

ODSTR PK parc.č. 206, parc.č. 254/1, parc.č. 255, parc.č. 257, parc.č. 575/7, parc.č. 577/2, parc.č. 579/1,  

ODSTR KN parc.č. 5/12 (zahrada), parc.č. 5/13  (zahrada), parc.č. 5/15 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 5/16 

(travní p.), parc.č. 5/20 (zahrada), parc.č. 5/21 (zahrada), parc.č. 11/6 (travní p.), parc.č. 14 (ostatní plocha/ostatní 

komunikace), parc.č. parc.č. 285/15 (ovocný sad), parc.č. 285/21 (ovocný sad), parc.č. 285/22 (ovocný sad), parc.č. 289/1 

(travní p.), parc.č. 289/32 (zahrada), parc.č. 289/49 (zahrada), parc.č. 289/71 (zahrada),  parc.č. 297/1 (ovocný sad), 

parc.č. 300/2 (travní p.), parc.č. 587 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 605/2 (ostatní plocha/neplodná půda), 

607/21 (ostatní plocha/ostatní komunikace),  parc.č. 716 (orná půda), 788 (ostat.pl./jiná pl.) 

 

obec Chocenice  k.ú. Chocenice KN parc.č. 218/2 (orná půda),  parc.č. 220/1 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 

220/2 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 223 (orná půda), parc.č. 237 (orná půda), parc.č. 238 (orná půda),  parc.č. 263 

(orná půda), parc.č. 264 (orná půda), parc.č. 265 (orná půda),  parc.č. 284 (orná půda), parc.č. 291/3 (vodní pl./tok 

přirozený), parc.č. 291/10 (orná půda), parc.č. 291/34 (orná půda), parc.č. 291/37 (orná půda), parc.č. 291/38 (orná půda), 

parc.č. 291/39 (orná půda), parc.č. 291/40 (orná půda), parc.č. 291/41 (orná půda), parc.č. 291/61 (orná půda), parc.č. 

291/62 (orná půda), parc.č. 291/63 (orná půda), parc.č. 291/106 (orná půda), parc.č. 291/108 (orná půda),parc.č. 291/118 

(orná půda),parc.č. 291/119 (orná půda),parc.č. 291/120 (orná půda), parc.č. 292 (orná půda), parc.č. 295 (orná 

půda),parc.č. 299 (orná půda),parc.č. 314 (travní p.),parc.č. 317/4 (travní p.), parc.č. 319 (orná půda), parc.č. 325/1 (travní 

p.), parc.č. 325/2 (travní p.), parc.č. 325/3 (travní p.), parc.č. 325/4 (travní p.), parc.č.325/5(travní p.),parc.č. 325/10 

(travní p.), parc.č. 325/12 (travní p.), parc.č. 325/13 (travní p.), parc.č.325/14(travní p.),  parc.č. 325/15 (travní p.), 

parc.č. 325/16 (travní p.),  parc.č. 325/18 (travní p.), parc.č. 508/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 508/2 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 508/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 509/2 (travní p.), parc.č. 509/26 (travní 

p.),parc.č. 509/31 (travní p.), parc.č. 509/41 (travní p.), parc.č. 509/57 (travní p.), parc.č. 509/58 (travní p.), parc.č. 509/59 

(travní p.), parc.č. 509/60 (travní p.), parc.č. 509/61 (travní p.), parc.č. 515/1 (travní p.), parc.č. 515/2 (travní p.), parc.č. 

515/4 (travní p.),  parc.č. 515/5 (travní p.), parc.č. 516/14 (travní p.),parc.č. 516/16 (travní p.), parc.č. 516/18 (travní p.), 

parc.č. 517/2 (travní p.), parc.č. 519/1 (travní p.), parc.č. 519/2 (travní p.), parc.č. 519/6 (travní p.), parc.č. 519/8 (travní 

p.), parc.č. 519/18 (travní p.), parc.č. 519/24 (travní p.), parc.č. 519/25 (travní p.), parc.č. 519/7726 (travní p.),parc.č. 

519/27 (travní p.), parc.č. 519/34 (travní p.), parc.č. 519/35 (travní p.), parc.č. 519/36 (travní p.), parc.č. 519/37 (travní 

p.), parc.č. 519/38 (travní p.), parc.č. 519/45 (travní p.), parc.č. 519/46 (travní p.), parc.č. 519/47 (travní p.), parc.č. 519/48 

(travní p.), parc.č. 519/49 (travní p.), parc.č. 519/56 (travní p.), parc.č. 519/57 (travní p.), parc.č. 519/58 (travní p.), parc.č. 

519/59 (travní p.), parc.č. 519/65 (travní p.), parc.č. 519/67 (travní p.), parc.č. 519/68 (travní p.), parc.č. 519/69 (travní 

p.), parc.č. 519/71 (travní p.), parc.č. 519/72 (travní p.), parc.č. 519/74 (travní p.), parc.č. 519/75 (travní p.), parc.č. 519/76 

(travní p.),parc.č. 519/77 (travní p.), parc.č. 519/78 (travní p.), parc.č. 519/79 (travní p.), parc.č. 519/80 (travní p.), parc.č. 

520/15 (travní p.), parc.č. 520/63 (travní p.), parc.č. 537/32 (travní p.), parc.č. 537/49 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

537/50 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 537/53 (travní p.), parc.č. 537/57 (travní p.), parc.č. 548 (travní p.), parc.č. 549 

(travní p.), parc.č. 553/1 (travní p.), parc.č. 553/62 (travní p.), parc.č. 553/65 (travní p.), parc.č. 553/67 (travní p.), parc.č. 

553/70 (travní p.), parc.č. 553/71 (travní p.), parc.č. 553/73 (travní p.), parc.č. 553/88 (travní p.), parc.č. 553/135 (travní 

p.), parc.č. 553/136 (travní p.), parc.č. 555/2 (travní p.),parc.č. 574 (travní p.), parc.č. 575/2 (travní p.), parc.č. 578 (travní 

p.), parc.č. 579/1 (travní p.), parc.č. 586/2 (travní p.), parc.č. 624/15 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 624/16 (ostat.pl./ jiná 

plocha), parc.č. 627/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 627/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 627/4 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 634 (orná půda),    

obec Chválenice k.ú. Chouzovy KN parc.č. 409 (travní p.), parc.č. 418 (travní p.), parc.č. 420 (travní p.), parc.č. 431 

(travní p.), parc.č. 432 (travní p.), parc.č. 433 (travní p.), parc.č. 434 (travní p.), parc.č. 493 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 495 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 499 (vodní pl./tok přirozený), 

obec Chrášťovice k.ú. Chrášťovice KN parc.č. 870 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 871 (orná půda), parc.č. 3112 (orná 

půda), parc.č. 3117 (orná půda), parc.č. 3118 (orná půda), parc.č. 3119 (orná půda), parc.č. 3120 (orná půda), parc.č. 3121 

(orná půda), parc.č. 3122 (orná půda), parc.č. 3125 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3129 (orná půda), parc.č. 3130 

(orná půda), parc.č. 3131 (orná půda), parc.č. 3132 (orná půda), parc.č. 3135 (orná půda), parc.č. 3267 (travní p.), parc.č. 

3269 (orná půda), parc.č. 3273 (lesní poz), parc.č. 3275 (orná půda), parc.č. 3278 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 3279 

(orná půda), parc.č. 3286 (orná půda), parc.č. 3421 (ostat.pl./silnice), parc.č. 3423 (orná půda), parc.č. 3424 (orná půda), 

parc.č. 3429 (lesní poz), parc.č. 3430 (lesní poz), parc.č. 3431 (travní p.), parc.č. 3432 (lesní poz), parc.č. 3433 (orná 

půda), parc.č. 3434 (orná půda), parc.č. 3450 (travní p.), parc.č. 3451 (travní p.), parc.č. 3453 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 3458 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3469 (travní p.), parc.č. 3472 (travní p.), parc.č. 3473 (travní p.), parc.č. 

3474 (orná půda), parc.č. 3475 (orná půda), parc.č. 3477 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3485 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3487 (orná půda), parc.č. 3488 (orná půda), parc.č. 3501 (ostat.pl./silnice), parc.č. 

3508 (travní p.), parc.č. 3517 (orná půda), parc.č. 3519 (lesní poz), parc.č. 3520 (travní p.), parc.č. 3521 (travní p.), parc.č. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 6 z 268 

3527 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3528 (travní p.), parc.č. 3535 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3536 (orná 

půda), parc.č. 3537 (travní p.), parc.č. 3591 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 3592 (vodní pl./rybník), 

obec Dříteň k.ú. Chvalešovice KN   parc.č. 664/11 (orná půda), parc.č. 664/12 (orná půda), parc.č. 664/13 (orná 

půda), parc.č. 664/14 (orná půda), parc.č. 664/15 (orná půda), parc.č. 664/16 (orná půda), parc.č. 664/17 (orná půda), 

parc.č. 664/18 (orná půda), parc.č. 664/19 (orná půda), parc.č. 664/20 (orná půda), parc.č. 664/29 (orná půda), parc.č. 

664/34 (orná půda), parc.č. 664/35 (orná půda), parc.č. 664/36 (orná půda), parc.č. 664/37 (orná půda), parc.č. 664/38 

(orná půda), parc.č. 664/39 (orná půda), parc.č. 664/40 (orná půda), parc.č. 664/41 (orná půda), parc.č. 664/43 (orná 

půda), parc.č. 664/44 (orná půda), parc.č. 664/46 (orná půda), parc.č. 664/47 (orná půda), parc.č. 664/48 (orná půda), 

parc.č. 664/49 (orná půda), parc.č. 664/50 (orná půda), parc.č. 664/51 (orná půda), parc.č. 664/53 (orná půda), parc.č. 

677/23 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 677/48 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 677/49 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 677/50 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 677/54 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 677/55 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 677/56 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č.  677/57  

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 677/59 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 678/20 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 

678/21 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 678/22 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 678/42 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 678/43 

(vodní pl./tok umělý), parc.č. 678/45 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 678/47 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 684/1 (orná 

půda), parc.č. 685/34 (orná půda), parc.č. 685/35 (orná půda), parc.č. 685/36 (orná půda), parc.č. 685/37 (orná půda), 

parc.č. 685/38 (orná půda), parc.č. 685/50 (orná půda), parc.č. 685/57 (orná půda), parc.č. 685/59 (orná půda), parc.č. 

685/60 (orná půda), parc.č. 685/61 (orná půda), parc.č. 685/62 (orná půda), parc.č. 685/63 (orná půda), parc.č. 685/65 

(orná půda), parc.č. 685/66 (orná půda), parc.č. 685/67 (orná půda), parc.č. 685/68 (orná půda), parc.č. 685/69 (orná 

půda), parc.č. 685/71 (orná půda), parc.č. 685/72 (orná půda), parc.č. 685/73 (orná půda), parc.č. 685/74 (orná půda), 

parc.č. 685/75 (orná půda), parc.č. 685/76 (orná půda), parc.č. 685/77 (orná půda), parc.č. 685/78 (orná půda), parc.č. 

685/79 (orná půda), parc.č. 685/80 (orná půda), parc.č. 685/85 (orná půda), parc.č. 685/86 (orná půda), parc.č. 685/87 

(orná půda), parc.č. 856/44 (orná půda), parc.č. 856/45 (orná půda), parc.č. 856/47 (orná půda), parc.č. 856/62 (orná 

půda), parc.č. 856/63 (orná půda), parc.č. 856/64 (orná půda), parc.č. 856/65 (orná půda), parc.č. 856/66 (orná půda), 

parc.č. 856/70 (orná půda), parc.č. 856/71 (orná půda), parc.č. 856/72 (orná půda), parc.č. 856/73 (orná půda), parc.č. 

856/75 (orná půda), parc.č. 856/76 (orná půda), parc.č. 856/78 (orná půda), parc.č. 856/79 (orná půda), parc.č. 856/80 

(orná půda), parc.č. 856/81 (orná půda), parc.č. 856/95 (orná půda), parc.č. 856/96 (orná půda), parc.č. 856/97 (orná 

půda), parc.č. 856/98 (orná půda), parc.č. 856/99 (orná půda), parc.č. 856/100 (orná půda), parc.č. 860/2 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 865/60 (orná půda), parc.č. 865/91 (orná půda), parc.č. 865/93 (orná půda), parc.č. 

865/108 (orná půda), parc.č. 865/111 (orná půda), parc.č. 865/112 (orná půda), parc.č. 865/113 (orná půda), parc.č. 

865/114 (orná půda), parc.č. 865/115 (orná půda), parc.č. 865/117 (orná půda), parc.č. 865/118 (orná půda), parc.č. 

865/121 (orná půda), parc.č. 865/128 (orná půda), parc.č. 865/129 (orná půda), parc.č. 865/130 (orná půda), parc.č. 

865/131 (orná půda), parc.č. 865/132 (orná půda), parc.č. 865/133 (orná půda), parc.č. 865/134 (orná půda), parc.č. 

865/137 (orná půda), parc.č. 865/138 (orná půda), parc.č. 865/139 (orná půda), parc.č. 865/140 (orná půda), parc.č. 

865/141 (orná půda), parc.č. 865/142 (orná půda), parc.č. 865/143 (orná půda), parc.č. 947/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 

947/28 (ostat.pl./silnice), parc.č. 947/29 (ostat.pl./silnice), parc.č. 947/30 (ostat.pl./silnice), parc.č. 947/31 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 947/32 (ostat.pl./silnice), parc.č. 947/65 (ostat.pl./silnice), parc.č. 947/72 (ostat.pl./silnice), 

obec Jinín k.ú. Jinín KN parc.č. 1278 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 1341 (orná půda), parc.č. 1342 (ostat.pl./neplodná 

půda), parc.č. 1347 (orná půda), parc.č. 1349 (orná půda), parc.č. 1350 (travní p.), parc.č. 1352 (travní p.), parc.č. 1357 

(orná půda), parc.č. 1360 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1362 (travní p.), 

obec Radomyšl k.ú. Kaletice KN parc.č. 1/4 (orná půda), parc.č. 1/9 (ovoc. sad), parc.č. 1/11 (ovoc. sad), parc.č. 1/27 

(orná půda), parc.č. 1/42 (travní p.), parc.č. 1/46 (orná půda), parc.č. 1/47 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1/52 (orná půda), 

parc.č. 1/70 (orná půda), parc.č. 1/73 (orná půda), parc.č. 1/75 (orná půda), parc.č. 1/79 (orná půda), parc.č. 1/89 (orná 

půda), parc.č. 5/13 (orná půda), parc.č. 5/14 (orná půda/mez, stráň), parc.č. 5/15 (orná půda), parc.č. 17/1 (orná půda), 

parc.č. 53/10 (travní p.), parc.č. 53/11 (travní p.), parc.č. 81/5 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 81/21 (ostat.pl./neplodná 

půda), parc.č. 85/1 (travní p.), parc.č. 85/6 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 85/27 (travní p.), parc.č. 128/1 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 129/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 129/5 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

129/7 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Klášter k.ú. Klášter u Nepomuka PK parc.č. 1165, parc.č. 1166/9, parc.č. 1166/10, parc.č. 1166/11, parc.č. 

1166/12, parc.č. 1166/13, parc.č.  1166/14, parc.č.  1166/15, parc.č. 1167/5, parc.č. 1167/6, parc.č. 1167/7, parc.č. 1167/8, 

parc.č. 1167/16, parc.č. 1167/17, parc.č. 1167/18, parc.č.  1291  

  KN parc.č. 1169/2 (orná půda),  

obec Temelín k.ú. Kočín KN parc.č. 170/8 (ostatní plocha/neplodná půda, parc.č. 170/21 (travní p.), parc.č. 170/75 

(travní p.), parc.č. 183/46 (orná půda), 

obec Žinkovy k.ú. Kokořov PK parc.č. 793, parc.č. 803, parc.č. 804, parc.č. 806, parc.č. 810, parc.č. 811/1, parc.č. 814/2, 

parc.č. 815, parc.č. 818, parc.č. 819, parc.č. 822/2, parc.č. 822/3, parc.č. 823/1, parc.č. 827, parc.č. 829, parc.č. 832/1, 

parc.č. 834, parc.č. 835, parc.č. 841, parc.č. 843, parc.č. 857, parc.č. 858, parc.č. 859, parc.č. 860, parc.č. 861, parc.č. 

862, parc.č. 863, parc.č. 864, parc.č. 1013/1, parc.č. 1013/2, parc.č. 1014/1,                                                                                                                                                                                                                       

KN parc.č. 1375/3 (vodní pl./tok přirozený), 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 7 z 268 

obec Blovice k.ú. Komorno parc.č. 101/1 (orná půda), parc.č. 101/17 (orná půda), parc.č. 101/18 (orná půda), parc.č. 

101/19 (orná půda), parc.č. 101/20 (orná půda), parc.č. 101/21 (orná půda), parc.č. 102 (orná půda), parc.č. 103/2 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 103/4 (travní p.), parc.č. 103/6 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 103/7 (travní p.), 

parc.č. 103/15 (ostat.pl./manipulační pl.), parc.č. 103/22 (ostat.pl./manipulační pl.), parc.č. 103/29 (travní p.), parc.č. 

103/31 (travní p.), parc.č. 103/35 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 103/36 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 103/37 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 103/38 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 103/41 (travní p.), parc.č. 108/1 (travní 

p.), parc.č. 110/1 (orná půda), parc.č. 112/1 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 112/6 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 142/1 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 142/17 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 142/18 (ostat.pl./ostat.komunikace),  

obec Kovčín k.ú. Kovčín KN parc.č. 166/1 (travní p.), parc.č. 168 (orná půda), parc.č. 178/1 (orná půda), parc.č. 178/2 

(travní p.), parc.č. 182/2 (orná půda), parc.č. 183 (orná půda), parc.č. 195 (orná půda), parc.č. 204 (orná půda), parc.č. 

208 (orná půda), parc.č. 209 (orná půda), parc.č. 218/1 (orná půda), parc.č. 220 (orná půda), parc.č. 221/1 (orná půda), 

parc.č. 224 (orná půda), parc.č. 228/1 (orná půda), parc.č. 949/1 (vodní pl./rybník), parc.č. 957/2 (orná půda), 

obec Kozlovice k.ú. Kozlovice u Nepomuka KN   parc.č. 645/8 (orná půda), parc.č. 667 (orná půda), parc.č. 669 (orná 

půda), parc.č. 671 (orná půda), parc.č. 672 (orná půda), parc.č. 673 (orná půda), parc.č. 676 (orná půda), parc.č. 677 (orná 

půda), parc.č. 679 (orná půda), parc.č. 681 (orná půda), parc.č. 682 (orná půda), parc.č. 686 (orná půda), parc.č. 687 (orná 

půda), parc.č. 688 (orná půda), parc.č. 705 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 708 (orná půda), parc.č. 709 (orná půda), 

parc.č. 713 (orná půda), parc.č. 714 (orná půda), parc.č. 715 (orná půda), parc.č. 716 (orná půda), parc.č. 721 (orná půda), 

parc.č. 722 (orná půda), parc.č. 723 (orná půda), parc.č. 724 (orná půda), parc.č. 725 (orná půda), parc.č. 726 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 729 (orná půda), parc.č. 738 (orná půda), parc.č. 761 (orná půda), parc.č. 766 (orná 

půda), parc.č. 773/2 (travní p.), parc.č. 773/19 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 795/1 (orná půda), parc.č. 805 (orná 

půda), parc.č. 806 (orná půda), parc.č. 807 (orná půda), parc.č. 808 (orná půda), parc.č. 809 (orná půda), parc.č. 811 (orná 

půda), parc.č. 812 (orná půda), parc.č. 815 (orná půda), parc.č. 852/2 (orná půda), parc.č. 852/3 (orná půda), parc.č. 881 

(orná půda), parc.č. 882 (orná půda), parc.č. 883 (orná půda), parc.č. 907/3 (travní p.), parc.č. 909 (travní p.), parc.č. 910 

(travní p.), parc.č. 911 (travní p.), parc.č. 912 (travní p.), parc.č. 913 (travní p.), parc.č. 972/3 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 

972/4 (travní p.), parc.č. 1035 (orná půda), parc.č. 1038 (orná půda), parc.č. 1048/1 (orná půda), parc.č. 1048/3 (orná 

půda), parc.č. 1048/8 (orná půda), parc.č. 1048/9 (orná půda), parc.č. 1048/12 (orná půda), parc.č. 1048/13 (orná půda), 

parc.č. 1052 (orná půda), parc.č. 1057 (orná půda), parc.č. 1060 (orná půda), parc.č. 1061 (orná půda), parc.č. 1062 (orná 

půda), parc.č. 1063 (orná půda), parc.č. 1064 (orná půda), parc.č. 1065 (orná půda), parc.č. 1077 (lesní poz.), parc.č. 1079 

(orná půda), parc.č. 1082 (orná půda), parc.č. 1088 (orná půda), parc.č. 1113/2 (vodní pl./nádrž umělá), parc.č. 1113/3 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1118/9 (travní p.), parc.č. 1218 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1219/2 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1231/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1232 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 1234 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Kramolín k.ú. Kramolín u Nepomuka KN parc.č. 259 (orná půda), parc.č. 260 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 261/3 

(orná půda), parc.č. 261/4 (orná půda), parc.č. 261/5 (orná půda), parc.č. 263/1 (orná půda), parc.č.  263/2 (orná půda), 

parc.č. 264 (orná půda), parc.č. 265 (orná půda), parc.č. 268/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 269 (orná půda), parc.č. 

277 (orná půda), parc.č. 278 (orná půda), parc.č. 279 (orná půda), parc.č. 280 (orná půda), parc.č. 281/1 (orná půda), 

parc.č. 284 (orná půda), parc.č. 285 (orná půda), parc.č. 286 (orná půda), parc.č. 287 (orná půda), parc.č. 288 (orná půda), 

parc.č. 290 (orná půda), parc.č. 291 (orná půda), parc.č. 292 (orná půda), parc.č. 293 (orná půda), parc.č. 295 (orná půda), 

parc.č. 296 (orná půda), parc.č. 297 (orná půda), parc.č. 323/3 (orná půda), parc.č. 324/2 (orná půda), parc.č. 328/1 (travní  

p.), parc.č. 328/5 (travní p.), parc.č. 330 (travní p.), parc.č. 347/6 (orná půda), parc.č. 352 (orná půda), parc.č. 353 (travní 

p.), parc.č. 355 (orná půda), parc.č. 363 (orná půda), parc.č. 364/1 (orná půda), parc.č. 364/2 (orná půda), parc.č. 366/2 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 367 (orná půda), parc.č. 368 (orná půda), parc.č. 369 (orná půda), parc.č. 370 (orná 

půda), parc.č. 371 (orná půda), parc.č. 372 (orná půda), parc.č. 373 (orná půda), parc.č. 500/2 (orná půda), parc.č. 500/14 

(orná půda), parc.č. 500/15 (orná půda), parc.č. 573 (orná půda), parc.č. 575/2 (orná půda), parc.č. 576/1 (orná půda), 

parc.č. 576/2 (orná půda), parc.č. 577/1 (orná půda), parc.č. 577/2 (orná půda), parc.č. 578/2 (orná půda), parc.č. 579/1 

(orná půda), parc.č. 580 (orná půda), parc.č. 581/3 (travní p.), parc.č. 581/5 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 581/8 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 581/10 (ostat.pl./silnice), parc.č. 582/1 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 582/3 (ostat.pl./silnice), 

parc.č. 599/3 (orná půda), parc.č. 599/4 (orná půda), parc.č. 600/5 (travní p.), parc.č. 600/6 (travní p.), parc.č. 600/7 (travní 

p.), parc.č. 600/11 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 600/20 (travní p.), parc.č. 601 (orná půda), parc.č. 611/2 (travní 

p.), parc.č. 621 (travní p.), parc.č. 624 (travní p.), parc.č. 625/1 (travní p.), parc.č. 629/1 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 

629/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 715 (orná půda), parc.č. 717 (orná půda), parc.č. 719/2 (orná půda), parc.č. 721/3 (orná 

půda), parc.č. 721/4 (orná půda), parc.č. 722/1 (orná půda), parc.č. 743/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 755 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 781/1 (travní p.), parc.č. 782/1 (travní p.), parc.č. 782/2 (travní p.), parc.č. 782/3 

(travní p.), parc.č. 783/1 (travní p.), parc.č. 783/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 784/1 (travní p.), parc.č. 784/2 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 785/1 (travní p.), parc.č. 785/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 788 (orná půda), parc.č. 789 (orná 

půda), parc.č. 790 (orná půda), parc.č. 791 (orná půda), parc.č. 806 (travní p.), parc.č. 807 (travní p.), parc.č. 810/4 (travní 

p.), parc.č. 864 (ostat.pl./silnice), parc.č. 865 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 866 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

867/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 867/12 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 872/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 872/2 (ostat.pl./silnice), parc.č. 873/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 874/4 (ostat.pl./silnice), parc.č. 874/7 

(ostat.pl./silnice), 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 8 z 268 

obec Dolní Lukavice k.ú. Krasavce KN parc.č. 209 (orná půda), parc.č. 210 (orná půda), parc.č. 211/3 (orná půda), 

parc.č. 212 (orná půda), parc.č. 214 (orná půda), parc.č. 215 (orná půda), parc.č. 216 (orná půda), parc.č. 218 (orná půda), 

parc.č. 219 (orná půda), parc.č. 220 (orná půda), parc.č. 221 (orná půda), parc.č. 222 (orná půda), parc.č. 225 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 234 (orná půda), parc.č. 237 (orná půda), parc.č. 239 (orná půda), parc.č. 244 (orná 

půda), parc.č. 245 (orná půda), parc.č. 247/1 (orná půda), parc.č. 247/5 (orná půda), parc.č. 247/6 (orná půda), parc.č. 

247/7 (orná půda), parc.č. 252/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 276 (orná půda), parc.č. 289 (travní p.),  parc.č. 290 

(orná půda), parc.č. 295 (travní p.), parc.č. 296 (orná půda), parc.č. 297 (orná půda), parc.č. 320 (orná půda), parc.č. 321 

(orná půda), parc.č. 322 (orná půda), parc.č. 323 (orná půda), parc.č. 324 (orná půda), parc.č. 325 (orná půda), parc.č. 326 

(orná půda), parc.č. 327 (orná půda), parc.č. 334 (orná půda), parc.č. 336 (orná půda), parc.č. 337 (orná půda), parc.č. 341 

(orná půda), parc.č. 790 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 797 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 798 (ostat.pl./silnice), 

parc.č. 807/1 (vodní pl./tok přirozený), 

obec Krašlovice k.ú. Krašlovice KN parc.č. 260 (orná půda), parc.č. 261 (orná půda), parc.č. 263/2 (orná půda), parc.č. 

263/3 (vodní pl./tok umělý),parc.č. 263/8 (orná půda), parc.č. 263/9 (orná půda), parc.č. 263/10 (orná půda), parc.č. 

263/11 (orná půda), parc.č. 263/12 (orná půda), parc.č. 264 (orná půda),parc.č. 268/1 (orná půda), parc.č. 269/1 (orná 

půda), parc.č. 270/1 (orná půda), parc.č. 272 (orná půda), parc.č. 276 (orná půda), parc.č. 277 (orná půda), parc.č. 280 

(orná půda), parc.č. 281 (orná půda), parc.č. 282 (orná půda), parc.č. 284/3 (orná půda), parc.č. 284/4 (orná půda), parc.č. 

288/1 (orná půda), parc.č. 289/1 (orná půda), parc.č. 292/1 (orná půda), parc.č. 293/1 (orná půda), parc.č. 295/1 (orná 

půda), parc.č. 296/1 (orná půda), parc.č. 304 (orná půda), parc.č. 305 (orná půda), parc.č. 307 (orná půda), parc.č. 308 

(orná půda), parc.č. 309 (orná půda), parc.č. 310 (orná půda), parc.č. 313 (orná půda), parc.č. 431/1 (ostat.pl./neplodná 

půda), parc.č. 436 (orná půda), parc.č. 437/1 (orná půda), parc.č. 437/2 (orná půda), parc.č. 486/3 (orná půda), parc.č. 

486/9 (orná půda), parc.č. 494/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 499/5 (travní p.), parc.č. 499/6 (travní p.), parc.č. 499/7 

(travní p.), parc.č. 499/9 (travní p.), parc.č. 499/10 (travní p.), parc.č. 499/12 (travní p.), parc.č. 500 (travní p.), parc.č. 

507 (orná půda), parc.č. 509 (orná půda), parc.č. 510 (orná půda), parc.č. 511 (orná půda), parc.č. 512/1 (orná půda), 

parc.č. 513/1 (orná půda), parc.č. 514/1 (orná půda), parc.č. 516 (orná půda), parc.č. 517 (orná půda), parc.č. 518 (orná 

půda), parc.č. 519 (orná půda), parc.č. 530 (orná půda), parc.č. 572 (lesní poz), parc.č. 576 (lesní poz), parc.č. 578/1 

(travní p.), parc.č. 579/3 (travní p.), parc.č. 579/4 (travní p.), parc.č. 579/5 (travní p.), parc.č. 582 (travní p.), parc.č. 787/2 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 793 (ostat.pl./silnice), parc.č. 794/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 798/4 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 798/5 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 798/6 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

800/1 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 808/3 (vodní pl./tok přirozený), 

obec Malovice k.ú. Krtely KN  parc.č. 67/1 (lesní poz), parc.č. 674/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 738/8 (ovoc. 

sad), parc.č. 738/11 (ovoc. sad), parc.č. 738/12 (ovoc. sad), parc.č. 738/13 (ovoc. sad), parc.č. 738/14 (ovoc. sad), parc.č. 

738/16 (ovoc. sad), parc.č. 738/17 (ovoc. sad), parc.č. 738/18 (ovoc. sad), parc.č. 915/18 (orná půda), parc.č. 915/21 (orná 

půda), parc.č. 915/22 (ovoc. sad), parc.č. 915/25 (ovoc. sad), parc.č. 915/26 (orná půda), parc.č. 915/29 (orná půda), 

parc.č. 915/30 (orná půda), parc.č. 915/33 (ovoc. sad), parc.č. 915/34 (ovoc. sad), parc.č. 915/36 (travní p.), parc.č. 915/42 

(orná půda), parc.č. 915/43 (orná půda), parc.č. 915/45 (ovoc. sad), parc.č. 915/49 (orná půda), parc.č. 915/50 (travní p.), 

parc.č. 915/51 (orná půda), parc.č. 915/52 (orná půda), parc.č. 915/53 (travní p.), parc.č. 915/55 (orná půda), parc.č. 

915/58 (orná půda), parc.č. 915/63 (ovoc. sad), parc.č. 915/64 (ovoc. sad), parc.č. 915/65 (ovoc. sad), parc.č. 915/66 

(ovoc. sad), parc.č. 915/67 (ovoc. sad), parc.č. 915/68 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 915/69 (ovoc. sad), parc.č. 

915/70 (ovoc. sad), parc.č. 915/71 (ovoc. sad), parc.č. 915/72 (ovoc. sad), parc.č. 919/2 (ovoc. sad), parc.č. 922/3 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 923/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 923/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 924/1 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 925/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Kvášňovice k.ú. Kvášňovice KN parc.č. 1667/4 (orná půda), parc.č. 1670 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1671/1 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1671/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1671/3 (orná půda), parc.č. 1673 (orná půda), 

parc.č. 1675/1 (orná půda), parc.č. 1675/2 (orná půda), parc.č. 1675/3 (orná půda), parc.č. 1675/4 (orná půda), parc.č. 

1675/5 (orná půda), parc.č. 1675/6 (orná půda), parc.č. 1676 (orná půda), parc.č. 1679 (orná půda), parc.č. 1681/2 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1688 (orná půda), parc.č. 1689 (orná půda), parc.č. 1692 (lesní poz), parc.č. 1693 (orná 

půda), parc.č. 1694 (orná půda), parc.č. 1695/2 (lesní poz), parc.č. 1697 (orná půda), parc.č. 1698 (orná půda), parc.č. 

1699 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1702 (lesní poz), parc.č. 1703 (orná půda), parc.č. 1708/2 (orná půda), parc.č. 1709 

(lesní poz), parc.č. 1713 (ostat.pl./jiná plocha),parc.č. 1714 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1716 (ostat.pl./jiná plocha),  

parc.č. 1717 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1718/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1719 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 

1721(lesní poz), parc.č. 1728/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1743 (orná půda), parc.č. 1774/1 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 1774/4 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1774/7 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1776 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 1783 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1791 (travní p.), parc.č. 1792 (travní p.), parc.č. 1793 (travní p.), parc.č.  

1794 (travní p.), parc.č. 1795 (travní p.), parc.č. 1796 (travní p.), parc.č. 1797 (travní p.), parc.č. 1803/3 (travní p.), parc.č. 

1803/4 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1803/5 (travní p.), parc.č. 1803/7 (travní p.), parc.č. 1803/8 (travní p.), parc.č. 

1803/9(travní p.), parc.č. 1803/10 (travní p.), parc.č. 1803/11 (travní p.), parc.č. 1803/12 (travní p.), parc.č. 1803/13 

(travní p.), parc.č. 1803/14 (travní p.), parc.č. 1803/21 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1803/22 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 

1803/23 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1803/33 (travní p.), parc.č. 2038/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2039 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2040 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2041/1 (ostat.pl./ostat.komunikace),  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 9 z 268 

obec Radomyšl k.ú. Leskovice u Radomyšle KN parc.č. 212/3 (orná půda), parc.č. 220 (orná půda), parc.č. 221 (orná 

půda), parc.č. 222 (orná půda), parc.č. 223 (orná půda), parc.č. 224 (orná půda), parc.č. 229/1 (lesní poz), parc.č. 229/4 

(lesní poz), parc.č. 232/1 (orná půda), parc.č. 238 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 246 (vodní pl./rybník), 

obec Skočice k.ú. Lidmovice KN parc.č. 1504 (orná půda), parc.č. 1540 (orná půda), parc.č. 1541 (orná půda), parc.č. 

1546 (orná půda), parc.č. 1547 (orná půda), parc.č. 1550 (orná půda), parc.č. 1553 (travní p.), parc.č. 1600 (travní p.), 

parc.č. 1622 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1625 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1630 (ostat.pl./ostat.komunikace),  

obec Malovice k.ú. Malovice u Netolic KN parc.č. 3258 (ovoc. sad), parc.č. 3259 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

3260 (ovoc. sad), parc.č. 3262 (ovoc. sad), parc.č. 3263 (travní p.), parc.č. 3264 (zahrada), parc.č. 3265 (zahrada), 

obec Mečichov k.ú. Mečichov KN parc.č. 304 (travní p.), parc.č. 305/1 (travní p.), parc.č. 310 (travní p.), parc.č. 415/1 

(orná půda), 

obec Měcholupy k.ú. Měcholupy u Blovic KN parc.č. 291/2 (travní p.), parc.č. 292/1 (travní p.), parc.č. 349/3 (orná 

půda), parc.č. 349/4 (orná půda), parc.č. 349/6 (orná půda), parc.č. 372/1 (travní p.), parc.č. 372/3 (travní p.), parc.č. 372/4 

(travní p.), parc.č. 372/5 (travní p.), parc.č. 372/7 (travní p.), parc.č. 388 (orná půda), parc.č. 392 (orná půda), parc.č. 

393/2 (orná půda), parc.č. 396(orná půda), parc.č. 398/50 (orná půda), parc.č. 398/51 (orná půda), parc.č. 398/54 (orná 

půda), parc.č. 398/55 (orná půda), parc.č. 398/59 (orná půda), parc.č. 401 (orná půda), parc.č. 404 (orná půda), parc.č. 

409 (orná půda), parc.č. 413 (travní p.), parc.č. 477/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 477/25 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 

477/26 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 477/27 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 477/28 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 484/1 

(orná půda), parc.č. 484/3 (orná půda), parc.č. 484/4 (orná půda), parc.č. 486 (orná půda), parc.č. 490 (orná půda), parc.č. 

491 (orná půda), parc.č. 494/1 (orná půda), parc.č. 494/2 (orná půda), parc.č. 495 (orná půda), parc.č. 497 (orná půda), 

parc.č. 498 (orná půda), parc.č. 499 (orná půda), parc.č. 502/2 (orná půda), parc.č. 503 (orná půda), parc.č. 510 (orná 

půda), parc.č. 511/8 (orná půda), parc.č. 511/9 (orná půda), parc.č. 511/11 (orná půda), parc.č. 511/13 (orná půda), parc.č. 

512 (orná půda), parc.č. 513 (orná půda), parc.č. 517 (orná půda), parc.č. 518 (orná půda), parc.č. 522 (orná půda), parc.č. 

523 (orná půda), parc.č. 539/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 539/5 (orná půda), parc.č. 539/19 (orná půda), parc.č.  

539/20 (orná půda), parc.č. 539/21 (orná půda/mez, stráň), parc.č. 539/22 (orná půda), parc.č. 539/23 (orná půda), parc.č. 

539/25 (orná půda), parc.č. 539/33 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 539/37 (orná půda), parc.č. 539/38 (orná půda), 

parc.č. 544 (orná půda), parc.č. 548 (orná půda), parc.č. 988/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 988/5 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 992 (orná půda), parc.č. 993/1 (orná půda), parc.č. 996/22 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 996/23 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 996/24 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 996/25 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Myslív k.ú. Milčice KN parc.č. 1036 (lesní poz), parc.č. 1041 (lesní poz), parc.č. 1043 (lesní poz), parc.č. 1046 

(lesní poz), parc.č. 1048/2 (lesní poz), parc.č. 1051 (lesní poz), parc.č. 1549 (orná půda), parc.č. 1550 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1551/1 (orná půda), parc.č. 1551/2 (travní p.), parc.č. 1552 (orná půda), parc.č. 1553 

(travní p.), parc.č. 1555 (orná půda), parc.č. 1556 (orná půda), parc.č. 1560/1 (orná půda), parc.č. 1560/2 (orná půda), 

parc.č. 1561 (orná půda), parc.č. 1564 (orná půda), parc.č. 1565(orná půda), parc.č. 1574/1 (travní p.), parc.č. 1588 (orná 

půda), parc.č. 1589 (orná půda), parc.č. 1590 (orná půda), parc.č. 1592 (orná půda), parc.č. 1593 (orná půda), parc.č. 1598 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1603 (travní p.), parc.č. 1672 (orná půda), parc.č. 1673 (orná půda), parc.č. 1674 (orná 

půda), parc.č. 1676 (orná půda), parc.č. 1677 (orná půda), parc.č. 1679 (orná půda), parc.č. 1682 (orná půda), parc.č. 1685 

(orná půda), parc.č. 1688 (orná půda), parc.č. 1692 (orná půda), parc.č. 1693 (orná půda), parc.č. 1694 (orná půda), parc.č. 

1695 (travní p.), parc.č. 1712 (travní p.), parc.č. 1713 (travní p.), parc.č. 1714 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1715 (orná 

půda), parc.č. 1716 (orná půda), parc.č. 1718 (travní p.), parc.č. 1719 (travní p.), parc.č. 1720 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 1721 (travní p.), parc.č. 1733 (travní p.), parc.č. 1774 (vodní pl./rybník), parc.č. 1777 (travní p.), parc.č. 1830 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1965 (ostat.pl./silnice), 

obec Čejetice k.ú. Mladějovice KN parc.č. 83/1 (lesní poz), parc.č. 83/3 (lesní poz), parc.č. 84/2 (lesní poz), parc.č. 

84/3 (lesní poz), parc.č. 90/1 (lesní poz), parc.č. 99/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 99/5 (orná půda), parc.č. 99/17 

(travní p.), parc.č. 99/19 (orná půda), parc.č. 112/1 (travní p.), parc.č. 113 (orná půda), parc.č. 115/6 (orná půda), parc.č . 

115/12 (orná půda), parc.č. 128/4 (orná půda), parc.č. 128/5 (orná půda), parc.č. 128/6 (orná půda), parc.č. 133 (travní 

p.), parc.č. 137/12 (orná půda), parc.č. 137/13 (orná půda), parc.č. 137/17 (orná půda), parc.č. 137/18 (orná půda), parc.č. 

137/19 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 137/22 (orná půda), parc.č. 137/23 (orná půda), parc.č. 137/25 (orná půda), 

parc.č. 137/26 (orná půda), parc.č. 138/1 (orná půda), parc.č. 138/2 (orná půda), parc.č. 138/3 (orná půda), parc.č. 138/4 

(orná půda), parc.č. 140/4 (orná půda), parc.č. 140/5 (orná půda), parc.č. 144/2 (orná půda), parc.č. 146/2 (travní p.), 

parc.č. 146/3 (travní p.), parc.č. 146/5 (travní p.), parc.č. 460/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 464/9 (orná půda), parc.č. 

466/4 (travní p.), parc.č. 466/6 (travní p.), parc.č. 466/7 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 468/1 (travní p.), parc.č. 

470/1 (travní p.), parc.č. 483/1 (vodní pl./rybník), parc.č. 483/11 (travní p.), 

obec Strakonice k.ú. Modlešovice KN parc.č. 207/4 (orná půda), parc.č. 207/5 (orná půda), parc.č. 207/8 (orná půda), 

parc.č. 209 (orná půda), parc.č. 270/2 (orná půda), parc.č. 285/2 (travní p.), parc.č. 288/21 (travní p.), parc.č. 288/35 

(travní p.), parc.č. 288/36 (travní p.), parc.č. 288/37 (travní p.), parc.č. 288/39 (travní p.), parc.č. 288/45 (travní p.), parc.č. 

288/46 (travní p.), parc.č. 288/48 (travní p.), parc.č. 288/49 (travní p.), parc.č. 288/51 (travní p.), parc.č. 288/69 (travní  

p.), parc.č. 288/71 (travní p.), parc.č. 288/76 (travní p.), parc.č. 288/77 (travní p.), parc.č. 288/78 (travní p.), parc.č. 288/79 

(travní p.), parc.č. 288/82 (travní p.), parc.č. 289/4 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 289/5 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 289/6 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 10 z 268 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 293/13 (lesní poz), parc.č. 425/64 (orná půda), parc.č. 443/1 (travní p.), parc.č. 443/8 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 443/14 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 443/16 (travní p), parc.č. 445 (orná půda), parc.č. 

446/2 (orná půda), parc.č. 447 (orná půda), parc.č. 449 (orná půda), parc.č. 450 (orná půda), parc.č. 454/2 (orná půda), 

parc.č. 479/1 (orná půda), parc.č. 490/1 (orná půda), parc.č. 539/9 (travní p.), parc.č. 539/13 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 

700/3 (ostat.pl./dráha), parc.č. 1076/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1081/5 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

1081/7 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1104 (orná půda), parc.č. 1111/13 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1112/1 (vodní 

pl./tok umělý), 

obec Myslív k.ú. Myslív KN parc.č. 646/2 (lesní poz), parc.č. 1784 (travní p.), parc.č. 1785 (travní p.), parc.č. 1786 

(orná půda), parc.č. 1796 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1867 (orná půda), parc.č. 1868 (travní p.), parc.č. 1880/1 (vodní 

pl./tok umělý), parc.č. 1881 (travní p.), parc.č. 1888 (travní p.), parc.č. 1890 (orná půda), parc.č. 1963 (orná půda), parc.č. 

1964 (travní p.), parc.č. 1965 (travní p.), 

obec Doubravice k.ú. Nahošín KN parc.č. 24/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 25 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 33 (travní 

p.), parc.č. 34/5 (orná půda), parc.č. 49/2 (vodní pl./zamokřená pl.), parc.č. 49/3 (vodní pl./zamokřená  pl.), parc.č. 49/4 

(orná půda), parc.č. 49/5 (orná půda), parc.č. 446/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 449/3 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 451/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Nepomuk  k.ú. Nepomuk KN  parc.č. 748/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 748/2 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 749/1 (orná půda), parc.č. 749/2 (orná půda), parc.č. 751/1 (travní p.), parc.č. 751/4 (travní p.), parc.č. 831/3 (orná 

půda), parc.č. 835 (travní p.), parc.č. 836 (orná půda), parc.č. 851 (orná půda), parc.č. 853/1 (orná půda), parc.č. 853/2 

(orná půda), parc.č. 853/3 (orná půda), parc.č. 856/2 (orná půda), parc.č. 857 (orná půda), parc.č. 858 (orná půda), parc.č. 

859/4 (orná půda), parc.č. 869/1 (orná půda), parc.č. 869/2 (orná půda),parc.č. 870 (orná půda), parc.č. 924/1 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 929/1 (travní p.), parc.č. 941 (orná půda), parc.č. 952/5 (orná půda), parc.č. 952/10 (orná 

půda), parc.č. 957 (orná půda), parc.č. 958 (orná půda), parc.č. 959/1 (travní p.), parc.č. 959/5 (vodní pl./tok přirozený), 

parc.č. 960 (orná půda), parc.č. 961/1 (orná půda), parc.č. 962/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 964 (orná půda), parc.č. 

965 (orná půda), parc.č. 966 (orná půda), parc.č. 968 (orná půda), parc.č. 970 (orná půda), parc.č. 1313/1 (orná půda), 

parc.č. 1313/3 (orná půda), parc.č. 1313/12 (orná půda), parc.č. 1313/15 (orná půda), parc.č. 1313/16 (orná půda), parc.č. 

1313/23 (orná půda), parc.č. 1313/24 (orná půda), parc.č. 1313/25 (orná půda), parc.č. 1341/1 (travní p.), parc.č. 1341/2 

(vodní pl./tok přirozený), parc.č. 1341/4 (travní p.),parc.č. 1341/12 (travní p.), parc.č. 1341/13(travní p.), parc.č. 

1341/18(vodní pl./tok přirozený), parc.č. 1350 (travní p.), parc.č. 1351 (travní p.), parc.č. 1352 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 1372 (travní p.), parc.č. 1387/1 (orná půda), parc.č. 1387/2 (orná půda), parc.č. 1387/3 (orná půda), parc.č. 1389 

(orná půda), parc.č. 1390/2 (orná půda), parc.č. 1402/5 (orná půda), parc.č. 1419 (orná půda), parc.č. 1420/1 (orná půda), 

parc.č. 1425/4 (orná půda), parc.č. 1426/1 (orná půda), parc.č. 1426/2 (orná půda), parc.č. 1427 (orná půda), parc.č. 1428/1 

(travní p.), parc.č. 1436 (orná půda), parc.č. 1442/2 (orná půda), parc.č. 1457 (orná půda), parc.č. 1459 (orná půda), parc.č. 

1461/2 (travní p.), parc.č. 1461/3 (travní p.), parc.č. 1466/1 (lesní poz), parc.č. 1469 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

1470 (orná půda), parc.č. 1474/15 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1485 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1486 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1494/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1495 (orná půda), parc.č. 1498/6 

(ostat.pl./silnice), 

obec Libějovice k.ú. Nestanice KN parc.č. 1018 (orná půda), parc.č. 1019 (orná půda), parc.č. 1020 (orná půda), 

parc.č. 1023 (orná půda), parc.č. 1071 (orná půda), parc.č. 1072 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1073 (orná půda), 

parc.č. 1085 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1089 (orná půda), parc.č. 1090 (orná půda), parc.č. 1091 (orná půda), 

parc.č. 1092 (orná půda), parc.č. 1093 (orná půda), parc.č. 1094 (orná půda), parc.č. 1098 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 1100 (orná půda), parc.č. 1114 (orná půda), parc.č. 1115 (orná půda), parc.č. 1116 (orná půda), parc.č. 1117 (orná 

půda), parc.č. 1118/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1118/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1249 

(ostat.pl./silnice), 

obec Netunice  k.ú. Netunice KN  parc.č. 897 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 915 (orná půda), parc.č. 916 (travní 

p.), parc.č. 918 (travní p.), parc.č. 919 (orná půda), parc.č. 920 (travní p.), parc.č. 921 (travní p.), parc.č. 922 (orná půda), 

parc.č. 924 (orná půda), parc.č. 925 (travní p.), parc.č. 961 (orná půda), parc.č. 962 (orná půda), parc.č. 963 (orná půda), 

parc.č. 964 (orná půda),  

 

obec Nezvěstice k.ú. Nezvěstice KN parc.č. 1222 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1226 (orná půda), parc.č. 1227 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1228 (orná půda), parc.č. 1229 (orná půda), parc.č. 1230 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1231 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1241 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1243 (orná půda), parc.č. 1244 (orná půda), 

parc.č. 1245 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1246 (travní p.), parc.č. 1247 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1248 (orná 

půda), parc.č. 1252 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1253 (orná půda), parc.č. 1254 (orná půda), parc.č. 1277 (travní p.),  

obec Prádlo k.ú. Novotníky KN  parc.č. 142 (lesní poz), parc.č. 143 (lesní poz), parc.č. 145/3 (lesní poz), parc.č. 146/1 

(lesní poz), parc.č. 147/1 (lesní poz), parc.č. 229/1 (travní p.), parc.č. 231 (travní p.), parc.č. 232 (travní p.), parc.č. 233 

(travní p.), parc.č. 245/1 (orná půda), parc.č. 245/2 (orná půda), parc.č. 245/5 (orná půda), parc.č. 246 (orná půda), parc.č. 

248 (orná půda),parc.č. 249 (orná půda), parc.č. 250 (orná půda), parc.č. 251 (orná půda), parc.č. 256 (orná půda), parc.č. 

258 (orná půda), parc.č. 262 (orná půda), parc.č. 343 (travní p.), parc.č. 345/2 (orná půda), parc.č. 346 (orná půda), parc.č. 

348 (travní p.), parc.č. 349 (orná půda), parc.č. 350 (orná půda), parc.č. 351 (travní p.), parc.č. 352 (orná půda), parc.č. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 11 z 268 

360 (orná půda), parc.č. 361 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 374 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 376/1 (travní p.), 

parc.č. 434 (lesní poz), parc.č. 456/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 459/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 461 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 463 (ostat.pl./silnice), 

obec Myslív  k.ú. Nový Dvůr u Myslíva KN parc.č. 108/2 (lesní poz), parc.č. 109/2 (lesní poz), parc.č. 110 (lesní poz), 

parc.č. 1837 (travní p.), parc.č. 1839 (travní p.), parc.č. 1840 (orná půda), parc.č. 1841 (orná půda), parc.č. 1844 (orná 

půda), parc.č. 1846 (orná půda), parc.č. 1847 (orná půda), parc.č. 1848 (travní p.), parc.č. 1849 (orná půda), parc.č. 1850 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1853/1 (orná půda), parc.č. 1854 (orná půda), parc.č. 1855 (orná půda), parc.č. 1856 

(orná půda), parc.č. 1858/1 (orná půda), parc.č. 1859 (orná půda), parc.č. 1863 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1957 

(orná půda), parc.č. 1970 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1974 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 1976 (travní p.), 

parc.č. 1977 (vodní pl./nádrž umělá), parc.č. 1978 (travní p.), parc.č. 1983 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1985 (orná 

půda), parc.č. 1987 (orná půda), parc.č. 1990 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1991 (travní p.), 

obec  Olšany k.ú. Olšany u Kvášňovic KN parc.č. 64 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 68/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 

106 (orná půda), parc.č. 107 (orná půda), parc.č. 108 (orná půda), parc.č. 120 (orná půda), parc.č. 121/1 (lesní poz), parc.č. 

121/2 (orná půda), parc.č. 123 (orná půda), parc.č. 125 (lesní poz), parc.č. 126 (lesní poz), parc.č. 128 (lesní poz), parc.č. 

132 (lesní poz), parc.č. 149 (orná půda), parc.č. 150 (orná půda), parc.č. 154/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 154/13 

(vodní pl./rybník), parc.č. 157 (orná půda), parc.č. 166 (orná půda), parc.č. 176 (lesní poz), parc.č. 188/1 (orná půda), 

parc.č. 188/6 (orná půda), parc.č. 188/7 (orná půda), parc.č. 188/9 (orná půda), parc.č. 188/11 (orná půda), parc.č. 188/14 

(orná půda), parc.č. 188/19 (orná půda), parc.č. 188/20 (orná půda), parc.č. 188/21 (orná půda), parc.č. 188/22 (orná 

půda), parc.č. 188/23 (orná půda), parc.č. 188/24 (orná půda), parc.č. 188/26 (orná půda), parc.č. 188/27 (orná půda), 

parc.č. 189/2 (lesní poz), parc.č. 208/2 (travní p.), parc.č. 208/3 (travní p.), parc.č. 208/4 (travní p.), parc.č. 209 (orná 

půda), parc.č. 210/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 210/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 210/4 (vodní pl./tok 

přirozený), parc.č. 210/9 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 210/21 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 229/1 (travní p.), 

parc.č. 229/6 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 229/7 (travní p.), parc.č. 229/8 (travní p.), parc.č. 229/20 (vodní pl./tok umělý), 

parc.č. 229/26 (travní p.), parc.č. 241 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 244/2 (travní p.), parc.č. 244/3 (travní p.), parc.č. 

250/3 (travní p.), parc.č. 885 (travní p.), parc.č. 886 (travní p.), parc.č. 889/1 (orná půda), parc.č. 889/2 (orná půda), parc.č. 

889/3 (orná půda), parc.č. 889/4 (orná půda), parc.č. 889/5 (orná půda), parc.č. 889/6 (orná půda), parc.č. 889/7 (orná 

půda), parc.č. 889/8 (orná půda), parc.č. 889/9 (orná půda), parc.č. 890 (travní p.), parc.č. 912/1 (orná půda), parc.č. 912/2 

(orná půda), parc.č. 913 (orná půda), parc.č. 919 (orná půda), parc.č. 920 (orná půda), parc.č. 922/3 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 941/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 943/3 (ostat.pl./silnice), parc.č. 947 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

948/1 (ostat.pl./dráha), parc.č. 960 (ostat.pl./silnice), 

obec Řenče k.ú. Osek u Vodokrt KN parc.č. 55/1 (travní p.), parc.č. 55/2 (travní p.), parc.č. 57/3 (orná půda), parc.č. 

57/4 (orná půda), parc.č. 57/7 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 57/8 (travní p.), parc.č. 59/1 (orná půda), parc.č. 61/1 

(orná půda), parc.č. 63/1 (orná půda), parc.č. 64/1 (orná půda), parc.č. 65/1 (orná půda), parc.č. 65/2 (orná půda), parc.č. 

67/1 (orná půda), parc.č. 67/2 (orná půda), parc.č. 67/6 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 68/1 (orná půda), parc.č. 68/3 

(vodní pl./tok přirozený), parc.č. 69/1 (orná půda), parc.č. 70/1 (orná půda), parc.č. 71/1 (orná půda), parc.č. 72/1 (orná 

půda), parc.č. 72/2 (orná půda), parc.č. 73 (orná půda), parc.č. 74 (orná půda), parc.č. 75/1 (orná půda), parc.č. 75/2 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 76/1 (orná půda), parc.č. 76/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 97 (travní p.), parc.č. 

99/6 (travní p.), parc.č. 101 (travní p.), parc.č. 103/1 (travní p.), parc.č. 103/2 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 103/3 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 108/1 (travní p.), parc.č. 108/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 171/1 (orná 

půda), parc.č. 171/2 (orná půda), parc.č. 181/1 (travní p.), parc.č. 181/2 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 181/3 (travní 

p.), parc.č. 182 (travní p.), parc.č. 183/1 (travní p.), parc.č. 183/2 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 183/3 (travní p.), parc.č. 

184/3 (travní p.), parc.č. 193 (travní p.), parc.č. 206/1 (orná půda), parc.č. 207/1 (orná půda), parc.č. 211 (orná půda), 

parc.č. 214 (orná půda), parc.č. 219/1 (orná půda), parc.č. 219/2 (orná půda), parc.č. 226/1 (orná půda), parc.č. 229/1 

(orná půda), parc.č. 229/2 (orná půda), parc.č. 232/1 (orná půda), parc.č. 232/2 (orná půda), parc.č. 233/1 (orná půda), 

parc.č. 235 (orná půda), parc.č. 236 (orná půda), parc.č. 241 (orná půda), parc.č. 242 (orná půda), parc.č. 243 (orná půda), 

parc.č. 244/1 (orná půda), parc.č. 245 (orná půda), parc.č. 249/1 (orná půda), parc.č. 249/2 (orná půda), parc.č. 252 (orná 

půda), parc.č. 262 (orná půda), parc.č. 265 (orná půda), parc.č. 272/1 (orná půda), parc.č. 272/2 (orná půda), parc.č. 273/1 

(orná půda), parc.č. 273/2 (orná půda), parc.č. 282 (orná půda), parc.č. 283 (orná půda), parc.č. 286 (orná půda), parc.č. 

288 (orná půda), parc.č. 291/2 (orná půda), parc.č. 295 (orná půda), parc.č. 296 (orná půda), parc.č. 299 (orná půda), 

parc.č. 300/1 (orná půda), parc.č. 301/1 (orná půda), parc.č. 303/1 (orná půda), parc.č. 303/2 (orná půda), parc.č. 304/1 

(orná půda), parc.č. 306/1 (orná půda), parc.č. 307/1 (orná půda), parc.č. 310/1 (orná půda), parc.č. 313/1 (orná půda), 

parc.č. 314/1 (orná půda), parc.č. 315/1 (orná půda), parc.č. 315/2 (travní p.), parc.č. 315/3 (travní p.), parc.č. 316/1 (travní 

p.), parc.č. 317/1 (travní p.), parc.č. 317/3 (orná půda), parc.č. 318/1 (travní p.), parc.č. 318/2 (travní p.), parc.č. 318/4 

(orná půda), parc.č. 319/1 (travní p.), parc.č. 319/2 (orná půda), parc.č. 320/1 (travní p.), parc.č. 320/3 (orná půda), parc.č. 

352 (orná půda), parc.č. 353/1 (travní p.), parc.č. 353/2 (orná půda), parc.č. 354/1 (travní p.), parc.č. 354/2 (orná půda), 

parc.č. 355/1 (travní p.), parc.č. 355/2 (orná půda), parc.č. 356/1 (travní p.), parc.č. 356/2 (orná půda), parc.č. 357 (orná 

půda), parc.č. 360 (orná půda), parc.č. 361/1 (orná půda), parc.č. 362/ (orná půda), parc.č. 363/1 (orná půda), parc.č. 363/2 

(travní p.), parc.č. 364/1 (travní p.), parc.č. 364/3 (orná půda), parc.č. 365/ (orná půda), parc.č. 366/1 (orná půda), parc.č. 

367/1 (orná půda), parc.č. 368/1 (orná půda), parc.č. 369 (orná půda), parc.č. 370 (orná půda), parc.č. 371 (orná půda),  

parc.č. 372 (orná půda), parc.č. 373/1 (orná půda), parc.č. 374/1 (orná půda), parc.č. 375 (orná půda), parc.č. 376 (orná 

půda), parc.č. 377 (orná půda), parc.č. 1021/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1021/2 (travní p.), parc.č. 1021/9 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 12 z 268 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1023/1 (travní p.), parc.č. 1023/2 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 1024/1 (orná 

půda), parc.č. 1024/2 (travní p.), 

obec Prádlo k.ú. Prádlo KN parc.č. 63 (lesní poz), parc.č. 64 (travní p.), parc.č. 68 (travní p.), parc.č. 69/2 (travní p.), 

parc.č. 69/4 (travní p.), parc.č. 69/5 (travní p.), parc.č. 109 (orná půda), parc.č. 114/1 (orná půda), parc.č. 126 (orná půda), 

parc.č. 154/1 (orná půda), parc.č. 154/33 (orná půda), parc.č. 154/35 (orná půda), parc.č. 154/40 (orná půda), parc.č. 

154/42 (orná půda), parc.č. 154/43 (orná půda), parc.č. 154/44 (orná půda), parc.č. 154/45 (orná půda), parc.č. 154/51 

(orná půda), parc.č. 172/2 (orná půda), parc.č. 172/37 (orná půda), parc.č. 172/38 (orná půda), parc.č. 172/39 (orná půda), 

parc.č. 420/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 421 (ostat.pl./silnice), parc.č. 423 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Přeštice k.ú. Přeštice KN parc.č. 995/2 (orná půda), parc.č. 1008 (lesní poz), parc.č. 1011/1 (lesní poz), parc.č. 

1011/2 (lesní poz), parc.č. 1016/9 (lesní poz), parc.č. 1016/50 (lesní poz), parc.č. 1016/65 (orná půda), parc.č. 1318/3 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1325/13 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 2279 (orná půda), parc.č. 2280 (orná půda), 

parc.č. 2281 (orná půda), parc.č. 2282 (orná půda), parc.č. 2283 (orná půda), parc.č. 2284 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 2285 (orná půda), parc.č. 2286 (orná půda), parc.č. 2287 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2296 (orná půda), 

parc.č. 2297 (orná půda), parc.č. 2298 (orná půda), parc.č. 2304 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 2347 (vodní pl./tok umělý), 

parc.č. 2350 (travní p.), parc.č. 2351 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 2352 (travní p.), parc.č. 2355 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 

2356 (travní p.), parc.č. 2358 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 2361 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2363 (travní p.), parc.č. 

2364 (travní p.), parc.č. 2365 (travní p.), parc.č. 2424 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2454 (vodní pl./tok přirozený), 

obec Radomyšl k.ú. Radomyšl KN parc.č. 1/1 (travní p.), parc.č. 1/5 (travní p.), parc.č. 2/2 (vodní pl./tok umělý), 

parc.č. 2/4 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 52/24 (travní p.), parc.č. 62/5 (orná půda), parc.č. 62/8 (orná půda), parc.č. 67 

(orná půda), parc.č. 69 (orná půda), parc.č. 70 (orná půda), parc.č. 72/1 (orná půda), parc.č. 73 (orná půda), parc.č. 81/4 

(orná půda), parc.č. 81/12 (orná půda), parc.č. 84 (orná půda), parc.č. 94/6 (travní p.), parc.č. 97/4 (orná půda), parc.č. 

97/5 (orná půda), parc.č. 97/7 (orná půda), parc.č. 97/12 (orná půda), parc.č. 101/16 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

101/20 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 285/2 (orná půda), parc.č. 286/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 286/3 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 287/5 (travní p.), parc.č. 287/20 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 287/21 (travní p.), 

parc.č. 287/22 (travní p.), parc.č. 287/23 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 287/24 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

287/27 (travní p.), parc.č. 287/28 (travní p.), parc.č. 287/29 (travní p.), parc.č. 287/34 (travní p.), parc.č. 287/45 (vodní  

pl./tok umělý), parc.č. 287/50 (travní p.), parc.č. 287/53 (travní p.), parc.č. 287/55 (travní p.), parc.č. 293/1 (orná půda), 

parc.č. 293/2 (orná půda), parc.č. 294/10 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 294/13 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

294/14 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 296/1 (vodní pl./zamokřená pl), parc.č. 1382/1(ostat.pl./silnice), parc.č. 1382/11 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 1382/12 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1387/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1387/4 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č.1431 (ostat.pl./dráha), parc.č. 1434/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1437/1 

(vodní pl./tok umělý), parc.č. 1437/2 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1437/5 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1437/6 (vodní 

pl./tok umělý), 

obec Rovná k.ú. Rovná u Strakonic KN   parc.č. 207/17 (orná půda), parc.č. 207/20 (orná půda), parc.č. 240 (orná 

půda), parc.č. 260 (orná půda), parc.č. 265 (orná půda), parc.č. 266 (orná půda), parc.č. 270 (orná půda), parc.č. 271 

(travní p.), parc.č. 277 (orná půda), parc.č. 280/1 (orná půda), parc.č. 280/2 (orná půda), parc.č. 281 (orná půda), parc.č. 

372/1 (orná půda), parc.č. 372/7 (orná půda), parc.č. 372/12 (orná půda), parc.č. 372/17 (orná půda), parc.č. 372/18 (orná 

půda), parc.č. 398/2 (orná půda), parc.č. 401/4 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 407/1 (orná půda), parc.č. 407/5 (orná 

půda), parc.č. 407/6 (orná půda), parc.č. 408/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 408/4 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

412/3 (travní p.), parc.č. 412/4 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 412/29 (travní p.), parc.č. 414/7 (orná půda), parc.č. 414/9 

(orná půda), parc.č. 414/10 (travní p.), parc.č. 414/11 (orná půda), parc.č. 414/12 (orná půda), parc.č. 414/16 (orná půda), 

parc.č. 441 (orná půda), parc.č. 445/1 (orná půda), parc.č. 445/15 (orná půda), parc.č. 445/17 (orná půda), parc.č. 445/18 

(orná půda), parc.č. 498/7 (travní p.), parc.č. 504 (orná půda), parc.č. 507/1 (orná půda), parc.č. 507/2 (ostat.pl./jiná 

plocha), parc.č. 507/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 507/4 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 507/5 (orná půda), parc.č. 507/6 

(orná půda), parc.č. 507/7 (orná půda), parc.č. 507/8 (orná půda), parc.č. 517/2 (travní p.), parc.č. 518/1 (orná půda), 

parc.č. 519/1 (orná půda), parc.č. 519/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 519/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 520/2 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 520/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 529/9 (orná půda), parc.č. 605/5 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 605/6 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 605/7 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 605/9 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 605/12 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 606/16 (orná půda), parc.č. 606/21 (orná půda), 

parc.č. 606/22 (orná půda), parc.č. 606/23 (orná půda), parc.č. 606/24 (orná půda), parc.č. 606/25 (orná půda), parc.č. 

635/11 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 635/13 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 635/14 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 638/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 654/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 654/2 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 654/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 658/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Řepice k.ú. Řepice  KN parc.č. 392/1 (lesní poz), parc.č. 400/1 (orná půda), parc.č. 400/2 (orná půda), parc.č. 

400/13 (orná půda), parc.č. 400/14 (orná půda), parc.č. 400/15 (orná půda), parc.č. 400/16 (orná půda), parc.č. 400/17 

(orná půda), parc.č. 400/18 (orná půda), parc.č. 400/19 (orná půda), parc.č. 400/20 (orná půda), parc.č. 402 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 404/2 (orná půda), 

obec Čejetice k.ú. Sedlíkovice KN parc.č. 46/1 (orná půda), parc.č. 46/3 (orná půda), parc.č. 46/8 (orná půda), parc.č. 

46/10 (orná půda), parc.č. 46/12 (orná půda), parc.č. 46/14 (orná půda), parc.č. 53/7 (orná půda), parc.č. 53/8 (orná půda), 

parc.č. 103/1 (orná půda), parc.č. 103/3 (orná půda), parc.č. 103/5 (orná půda), parc.č. 103/6 (orná půda), parc.č. 103/7 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 13 z 268 

(orná půda), parc.č. 106 (orná půda), parc.č. 108 (orná půda), parc.č. 115 (orná půda), parc.č. 118 (ostat.pl./neplodná 

půda), parc.č. 127 (orná půda), parc.č. 128 (orná půda), parc.č. 130 (orná půda), parc.č. 144 (orná půda), parc.č. 232/3 

(orná půda), parc.č. 244/3 (orná půda), parc.č. 248/1 (orná půda), parc.č. 327/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 329/4 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 329/5 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 337/1 (ostat.pl./silnice), 

obec Čejetice k.ú. Sedliště u Mladějovic KN  parc.č. 503 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 504 (orná půda), parc.č. 

505 (orná půda), parc.č. 509 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 510 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 511 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 512 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 513 (zahrada), 

obec Skočice k.ú. Skočice KN parc.č. 192/1 (orná půda), parc.č. 192/2 (orná půda), parc.č. 194/1 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 197/1 (orná půda), parc.č. 221/1 (travní p.), parc.č. 221/2 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 224/3 (travní p.), parc.č. 

224/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 224/8 (travní p.), parc.č. 227/3 (travní p.), parc.č. 227/5 (travní p.), parc.č. 

227/6 (travní p.), parc.č. 227/7 (travní p.), parc.č. 227/8 (travní p.), parc.č. 227/9 (travní p.), parc.č. 230/1 (orná půda), 

parc.č. 230/2 (orná půda), parc.č. 244/1 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 259/4 (orná půda), parc.č. 259/5 (orná půda), parc.č. 

259/6 (orná půda), parc.č. 259/7 (orná půda), parc.č. 260/2 (travní p.), parc.č. 260/4 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 260/8 

(travní p.), parc.č. 347/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 348/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 350 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 353 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 355 (ostat.pl./silnice), 

obec Slaník k.ú. Slaník KN   parc.č. 178/1 (orná půda), parc.č. 179/7 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 179/8 (vodní pl./tok 

umělý), parc.č. 179/11 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 179/12 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 186 (orná půda), parc.č. 187/5 

(orná půda), parc.č. 187/6 (orná půda), parc.č. 187/7 (orná půda), parc.č. 187/8 (orná půda), parc.č. 189 (orná půda), 

parc.č. 204/1 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 204/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 206(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 209/3 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 211/3 (orná půda), parc.č. 211/5 (orná půda), parc.č. 211/6 (orná půda), parc.č. 211/8 

(orná půda), parc.č. 220/2 (orná půda), parc.č. 222 (orná půda), parc.č. 223 (orná půda), parc.č. 227 (orná půda), parc.č. 

229 (orná půda), parc.č. 230 (orná půda), parc.č. 246/1 (orná půda), parc.č. 246/4 (orná půda), parc.č. 246/5 (orná půda), 

parc.č. 253/37 (orná půda), parc.č. 277/2 (orná půda), parc.č. 282 (orná půda), parc.č. 283/43 (orná půda), parc.č. 283/44 

(orná půda), parc.č. 283/47 (orná půda), parc.č. 283/48 (orná půda), parc.č. 283/51 (orná půda), parc.č. 285 (orná půda), 

parc.č. 286/2 (orná půda), parc.č. 289 (orná půda), parc.č. 290 (orná půda), parc.č. 305/5 (orná půda), parc.č. 305/9 (orná 

půda), parc.č. 307/2 (travní p.), parc.č. 308 (travní p.), parc.č. 309 (travní p.), parc.č. 310 (travní p.), parc.č. 312/3 (travní 

p.), parc.č. 312/17 (orná půda), parc.č. 312/19 (orná půda), parc.č. 312/26 (travní p.), parc.č. 312/32 (travní p.), parc.č. 

312/34 (travní p.), parc.č. 312/38 (travní p.), parc.č. 312/41 (travní p.), parc.č. 312/44 (travní p.), parc.č. 312/45 (travní 

p.), parc.č. 313 (travní p.), parc.č. 318/2 (travní p.), parc.č. 323 (travní p.), parc.č. 329/2 (orná půda), parc.č. 330/1 (orná 

půda), parc.č. 330/13 (orná půda), parc.č. 330/14 (orná půda), parc.č. 332/1 (orná půda), parc.č. 332/2 (orná půda), parc.č. 

377/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 378 (orná půda), parc.č. 379/16 (ostat.pl./silnice), parc.č. 379/21 (ostat.pl./silnice), parc.č. 

379/22 (ostat.pl./silnice), parc.č. 379/23 (ostat.pl./silnice), parc.č. 379/25 (ostat.pl./silnice), parc.č. 379/27 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 395/1 (vodní pl./tok přirozený), 

obec Slatina k.ú. Slatina u Horažďovic KN  parc.č. 84/3 (travní p.), parc.č. 84/7 (travní p.), parc.č. 84/8 (travní p.), 

parc.č. 84/20 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 84/21 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 84/36 (travní p.), parc.č. 84/37 (travní p.), 

parc.č. 104 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 106 (travní p.), parc.č. 108/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 128 (orná 

půda), parc.č. 130 (orná půda), parc.č. 135/15 (orná půda), parc.č. 135/16 (travní p.), parc.č. 135/17 (orná půda), parc.č. 

135/18 (orná půda), parc.č. 135/19 (orná půda), parc.č. 136 (orná půda), parc.č. 137 (orná půda), parc.č. 138 (orná půda), 

parc.č. 206/1 (orná půda), parc.č. 206/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 206/3 (orná půda), parc.č. 206/4 (orná půda), 

parc.č. 206/5 (orná půda), parc.č. 206/9(orná půda), parc.č. 2029/1 (orná půda), parc.č. 2029/18 (orná půda), parc.č. 2032 

(orná půda), parc.č. 2040/2 (vodní pl./zamokřená pl.), parc.č. 2041 (orná půda), parc.č. 2044 (orná půda), parc.č. 2046/1 

(travní p.), parc.č. 2046/5 (orná půda), parc.č. 2046/32 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 2046/34 (vodní pl./tok umělý), 

parc.č. 2046/58 (orná půda), parc.č. 2046/59 (orná půda), parc.č. 2046/61 (orná půda), parc.č. 2046/62 (orná půda), parc.č. 

2046/63 (orná půda), parc.č. 2046/64 (orná půda), parc.č. 2046/65 (orná půda), parc.č. 2046/66 (orná půda), parc.č. 

2046/67 (orná půda), parc.č. 2046/68 (orná půda), parc.č. 2046/70 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 2047/1 (ostat.pl./jiná 

plocha), parc.č. 2049 (ostat.pl./silnice), parc.č. 2051 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2053 

(ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Velký Bor k.ú. Slivonice KN parc.č. 146/1 (orná půda), parc.č. 161 (ostat.pl./sport. a rekr.pl.), parc.č. 165/3 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 188/5 (orná půda), parc.č. 188/6 (orná půda), parc.č. 200 (lesní poz), parc.č. 201 (lesní 

poz), parc.č. 202 (lesní poz), parc.č. 203/1 (orná půda), parc.č. 204 (orná půda), parc.č. 205 (travní p.), parc.č. 206 (orná 

půda), parc.č. 207 (orná půda), parc.č. 208 (orná půda), parc.č. 211 (orná půda), parc.č. 223/2 (orná půda), parc.č. 226/2 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 226/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 228/1 (travní p.), parc.č. 228/4 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 228/5 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 234 (orná půda), parc.č. 235 (orná půda), parc.č. 240 (orná půda), parc.č. 241 

(orná půda), parc.č. 243 (orná půda), parc.č. 246 (orná půda), parc.č. 248 (orná půda), parc.č. 273 (orná půda), parc.č. 274 

(orná půda), parc.č. 275 (orná půda), parc.č. 307 (orná půda), parc.č. 308 (orná půda), parc.č. 309 (orná půda), parc.č. 310 

(orná půda), parc.č. 312/2 (orná půda), parc.č. 312/3 (orná půda), parc.č. 312/6 (orná půda), parc.č. 312/8 (orná půda), 

parc.č. 312/11 (orná půda), parc.č. 797/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 809/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 810/1 

(ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Neurazy k.ú. Soběsuky u Nepomuka KN parc.č. 256/4 (travní p.), parc.č. 256/26 (travní p.), parc.č. 257/3 (travní 

p.), parc.č. 257/4 (travní p.), parc.č. 1305/1 (vodní pl./tok přirozený), 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 14 z 268 

obec Stožice k.ú. Stožice KN parc.č. 1102/1 (orná půda), parc.č. 1119 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1120 

(ostat.pl./silnice), parc.č. 1129 (orná půda), parc.č. 1131 (orná půda), parc.č. 1133 (orná půda), parc.č. 1134 (orná půda), 

parc.č. 1135 (orná půda), parc.č. 1136 (orná půda), parc.č. 1137 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1141/1 (orná půda), 

parc.č. 1143 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1144 (travní p.), parc.č. 1146 (orná půda), parc.č. 1151 

(ostat.pl./ostat.komunikace), 

ODST KN parc.č. st. 56 (zast.plocha a nádvoří), 73/18 (orná půda), parc.č. 88 (travní p.), parc.č. 89/3 (travní p.), parc.č. 

89/4) (ostatní plocha/jiná plocha), parc.č. 91/1 (zahrada), parc.č. 91/2 (zahrada), parc.č. 91/3 (zahrada), parc.č. st.107 

(zast.plocha a nádvoří), parc.č. st.108 (zast.plocha a nádvoří), parc.č. 406/9 (ostatní plocha/manipulační plocha), parc.č. 

406/10 (ostatní plocha/manipulační plocha), parc.č. 421/7 (ostatní plocha/manipulační plocha), parc.č. 421/8 (ostatní 

plocha/manipulační plocha), parc.č. 421/9 (ostat.pl./manip.plocha), parc.č. 421/10 (ostatní plocha/manipulační plocha), 

parc.č. 421/11  (ostatní plocha/manipulační plocha), parc.č. 452/5 (orná půda), parc.č. 489/7 (ostatní plocha/ostatní 

komunikace), parc.č. 1073 (vodní plocha/koryto vodního toku), parc.č. 1089 (travní p.), parc.č. 1090 (travní p.), parc.č. 

1091/1  (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 1091/2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 1093 (orná půda), 

parc.č. 1094 (travní p.), parc.č. 1096 (orná půda), parc.č. 1097 (orná půda), parc.č. 1098 (travní p.), parc.č. 1101 (orná 

půda),  parc.č. 1111/1 (ostatní plocha/ostatní komunikace), parc.č. 1111/3 (ostatní plocha/jiná plocha), parc.č. 1112/2  

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1112/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1113/4 (orná půda), parc.č. 1113/5 (orná půda), parc.č. 

1114 (orná půda), parc.č. 1115 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1116 (ostatní plocha/jiná plocha),  

obec Střížovice k.ú. Střížovice u Plzně KN parc.č. 2120 (orná půda), parc.č. 2121 (orná půda), parc.č. 2122 (orná 

půda), parc.č. 2123 (orná půda), parc.č. 2124 (orná půda), parc.č. 2125 (orná půda), parc.č. 2126 (orná půda), parc.č. 2127 

(orná půda), parc.č. 2136 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2137 (orná půda), parc.č. 2138 (orná půda), parc.č. 2139 

(orná půda), parc.č. 2140 (orná půda), parc.č. 2141 (orná půda), parc.č. 2142 (orná půda), parc.č. 2143 (orná půda), parc.č. 

2144 (orná půda), parc.č. 2145 (orná půda), parc.č. 2146 (orná půda), parc.č. 2148 (orná půda), parc.č. 2149 (orná půda), 

parc.č. 2150 (orná půda), parc.č. 2462 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 2518 (orná půda), parc.č. 2519 (orná půda), parc.č. 

2520 (orná půda), parc.č. 2521 (orná půda), parc.č. 2522 (orná půda), parc.č. 2523 (orná půda), parc.č. 2525 (orná půda), 

parc.č. 2527 (orná půda), parc.č. 2528 (orná půda), parc.č. 2529 (travní p.), parc.č. 2530 (orná půda), parc.č. 2533 (orná 

půda), parc.č. 2536 (orná půda), parc.č. 2542 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2543 (travní p.), parc.č. 2573 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2575 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2576 (travní p.), parc.č. 2578 (travní p.), 

parc.č. 2580 (travní p.), parc.č. 2582 (travní p.), parc.č. 2584 (travní p.), parc.č. 2587 (travní p.), parc.č. 2589 (travní p.), 

parc.č. 2590 (travní p.), parc.č. 2593 (travní p.), parc.č. 2598 (travní p.), parc.č. 2601 (travní p.), parc.č. 2604 (travní p.), 

parc.č. 2605 (orná půda), parc.č. 2608 (travní p.), parc.č. 2609 (orná půda), parc.č. 2612 (travní p.), parc.č. 2613 (orná 

půda), parc.č. 2614 (orná půda), parc.č. 2617 (travní p.), parc.č. 2619 (orná půda), parc.č. 2623 (orná půda), parc.č. 2626 

(orná půda), parc.č. 2631 (travní p.), parc.č. 2633 (travní p.), parc.č. 2636 (travní p.), parc.č. 2638 (travní p.), parc.č. 2640 

(travní p.), parc.č. 2642 (travní p.), parc.č. 2644 (travní p.), parc.č. 2646 (travní p.), parc.č. 2648 (travní p.), parc.č. 2650 

(travní p.), parc.č. 2652 (travní p.), parc.č. 2654 (travní p.), parc.č. 2656 (orná půda), parc.č. 2657 (orná půda), parc.č. 

2659 (orná půda), parc.č. 2661 (orná půda), parc.č. 2667 (ostat.pl./silnice), parc.č. 2938 (orná půda), parc.č. 2942 (orná 

půda), parc.č. 2945 (orná půda), parc.č. 2948 (orná půda), parc.č. 2951 (orná půda), parc.č. 2956 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 2958 (orná půda), parc.č. 2959 (travní p.), parc.č. 2960 (travní p.), parc.č. 2961 (travní 

p.), parc.č. 2962 (orná půda), parc.č. 2963 (travní p.), parc.č. 2964 (travní p.), parc.č. 2966 (travní p.), parc.č. 2967 (travní 

p.), parc.č. 2969 (travní p.), parc.č. 2970 (travní p.), parc.č. 2972 (travní p.), parc.č. 2973 (travní p.), parc.č. 2975 (travní 

p.), parc.č. 2976 (travní p.), parc.č. 2978 (travní p.), parc.č. 2979 (travní p.), parc.č. 2982 (travní p.),parc.č. 2985 (travní 

p.), parc.č. 2988 (travní p.), parc.č. 2991 (travní p.), parc.č. 2995 (travní p.), parc.č. 2998 (travní p.), parc.č. 3001 (travní 

p.), parc.č. 3004 (travní p.), parc.č. 3007 (travní p.), parc.č. 3010 (travní p.), parc.č. 3013 (travní p.), parc.č. 3016 (travní 

p.), parc.č. 3022 (travní p.), parc.č. 3027 (travní p.), parc.č. 3030 (travní p.), parc.č. 3090 (ostat.pl./silnice),  

obec Svéradice k.ú. Svéradice KN parc.č. 3728 (lesní poz),  parc.č. 3729 (orná půda),  parc.č. 3730 (orná půda), parc.č. 

3731 (orná půda), parc.č. 3737 (orná půda), parc.č. 3738 (orná půda),  parc.č. 3739 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 3760 

(orná půda), parc.č. 3768 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 3769 (orná půda), parc.č. 3772 (orná půda), parc.č. 3773 (orná 

půda), parc.č. 3774 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 3779 (orná půda), parc.č. 3784 (orná půda), parc.č. 3946 (orná půda), 

parc.č. 4066 (ostat.pl./silnice), parc.č. 4073 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4105 (ostat.pl./jiná plocha), 

obec Truskovice k.ú. Truskovice KN, parc.č. 1010 (orná půda), parc.č. 1022 (ovoc. sad), parc.č. 1028 (orná půda), 

parc.č. 1032 (orná půda), parc.č. 1036 (orná půda), parc.č. 1037 (ovoc. sad), parc.č. 1040 (ovoc. sad), parc.č. 1041 (ovoc. 

sad), parc.č. 1052 (ovoc. sad), parc.č. 1305 (orná půda), parc.č. 1307 (orná půda), parc.č. 1309 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 1383 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1385 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1386 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

1387 (orná půda), parc.č. 1389 (orná půda), parc.č. 1392 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1393 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 1485 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 1550 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1554 (ostat.pl./silnice), parc.č. 

1556 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1562 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1563 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 1567 (vodní pl./rybník), parc.č. 1576 (vodní pl./tok přirozený), 

obec Třebohostice k.ú. Třebohostice KN  parc.č. 3325 (orná půda) 

obec Chanovice k.ú. Újezd u Chanovic KN parc.č. 2/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 250/1 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 250/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 250/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

251 (orná půda), parc.č. 253 (orná půda), parc.č. 255/1 (orná půda), parc.č. 255/8 (orná půda), parc.č. 255/10 (orná půda), 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 15 z 268 

parc.č. 255/12 (orná půda), parc.č. 255/13 (orná půda), parc.č. 255/14 (orná půda), parc.č. 255/15 (orná půda), parc.č. 

265/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 269 (travní p.), parc.č. 270 (travní p.), parc.č. 272 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 

279/20 (travní p.), parc.č. 279/21 (travní p.), parc.č. 279/23 (travní p.), parc.č. 279/24 (travní p.), parc.č. 279/25 (travní 

p.), parc.č. 279/39 (travní p.), parc.č. 279/46 (travní p.), parc.č. 282/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 282/2 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 282/3 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 282/4 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 291 

(orná půda), parc.č. 292/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 294 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 302/1 (orná půda), 

parc.č. 302/2 (orná půda), parc.č. 302/3 (orná půda), parc.č. 512 (travní p.), parc.č. 516/1 (lesní poz), parc.č. 516/2 (lesní 

poz), parc.č. 517 (orná půda), parc.č. 518 (travní p.), parc.č. 519 (orná půda), parc.č. 522/1 (orná půda), parc.č. 573 (orná 

půda), parc.č. 574 (orná půda), parc.č. 575 (orná půda), parc.č. 576 (orná půda), parc.č. 577 (ostat.pl./neplodná půda), 

parc.č. 593/6 (orná půda), parc.č. 593/7 (orná půda), parc.č. 593/20 (orná půda), parc.č. 593/47 (orná půda), parc.č. 593/49 

(orná půda), parc.č. 598 (lesní poz), parc.č. 601 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 603 (orná půda), parc.č. 604 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 605 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 606 (orná půda), parc.č. 613 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 617/1 (ostat.pl./ostat.komunikace),  

obec Blovice k.ú. Vlčice u Blovic KN parc.č. 1339 (orná půda), parc.č. 1340 (orná půda), parc.č. 1341 (orná půda), 

parc.č. 1370 (orná půda), parc.č. 1371 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1372 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 1424 

(ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Vlčtejn k.ú. Vlčtejn KN parc.č. 189/20 (orná půda), parc.č. 189/21 (orná půda),parc.č. 189/22 (orná půda), parc.č. 

189/23 (orná půda), parc.č. 189/31 (orná půda), parc.č. 191/10 (travní p.), parc.č. 207 (travní p.), parc.č. 208/1 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 208/4 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 208/5 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 208/6 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 209/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 209/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 217/1 

(travní p.), parc.č. 217/12 (travní p.), parc.č. 219 (travní p.), parc.č. 220 (travní p.), parc.č. 222/1 (travní p.), parc.č.  223/6 

(orná půda), parc.č. 223/24 (orná půda), parc.č. 223/25 (orná půda), parc.č. 223/27 (orná půda), parc.č. 226/3 (orná půda), 

parc.č. 226/4 (orná půda), parc.č. 226/5 (orná půda), parc.č. 226/6 (orná půda), parc.č. 354/2 (travní p.), parc.č. 354/6 

(travní p.), parc.č. 389 (travní p.), parc.č. 393 (travní p.), parc.č. 394/17 (travní p.), parc.č. 394/18 (travní p.), parc.č. 

394/21 (travní p.), parc.č. 394/23 (travní p.), parc.č. 398/1 (travní p.), parc.č. 398/2 (travní p.), parc.č. 399 (travní p.) , 

parc.č. 400/1 (travní p.), parc.č. 400/2 (travní p.), parc.č. 401 (travní p.), parc.č. 402 (travní p.), parc.č. 457/15 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 458 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 466/6 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

466/32 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Vodňany  k.ú. Vodňany KN parc.č. 1200/1 (orná půda), parc.č. 1200/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1200/10 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1200/34 (orná půda), parc.č. 1200/50 (orná půda), parc.č. 1200/52 (orná půda), parc.č. 

1200/53 (orná půda), parc.č. 1200/57 (orná půda), parc.č. 1200/58 (orná půda), parc.č. 1200/59 (orná půda), parc.č. 

1200/60 (orná půda), parc.č. 1200/61 (orná půda), parc.č. 1200/62 (orná půda), parc.č. 1200/63 (orná půda), parc.č. 

1200/65 (orná půda), parc.č. 1245 (orná půda), parc.č. 1246/1 (vodní pl./zamokřená pl.), parc.č. 1246/2 (vodní pl./tok 

umělý), parc.č. 1246/3 (vodní pl./zamokřená pl.), parc.č. 1246/4 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1246/13 (vodní 

pl./zamokřená pl.), parc.č. 1250/2 (orná půda), parc.č. 1260/4 (orná půda), parc.č. 1262/2 (orná půda), parc.č. 1263/1 

(orná půda), parc.č. 1263/2 (orná půda), parc.č. 1264/1 (orná půda), parc.č. 1264/34 (orná půda), parc.č. 1264/35 (orná 

půda), parc.č. 1264/36 (orná půda), parc.č. 1264/37 (orná půda), parc.č. 1264/38 (orná půda), parc.č. 1264/39 (orná půda), 

parc.č. 1264/41 (orná půda), parc.č. 1264/42 (orná půda), parc.č. 1264/43 (orná půda), parc.č. 1264/44 (orná půda), parc.č. 

1264/45 (orná půda), parc.č. 1264/46 (orná půda), parc.č. 1264/48 (orná půda), parc.č. 1264/52 (orná půda), parc.č. 

1264/70 (orná půda), parc.č. 1265/9 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1265/70 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

1265/71 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1265/73 (ostat.pl./manipulační pl.), parc.č. 1266/1 (orná půda), parc.č. 

1266/2 (orná půda), parc.č. 1267 (orná půda), parc.č. 1268/2 (orná půda), parc.č. 1269/1 (orná půda), parc.č. 1269/2 (orná 

půda), parc.č. 1270/1 (orná půda), parc.č. 1272 (orná půda), parc.č. 1303/2 (travní p.), parc.č. 1327/7 (orná půda), parc.č. 

1333/4 (travní p.), parc.č. 1335/1 (lesní poz), parc.č. 1356/3 (lesní poz), parc.č. 1358/1 (vodní pl./rybník), parc.č. 1507 

(orná půda), parc.č. 1784/3 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1784/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1784/6 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1788/11 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1788/29 (ostat.pl./silnice), parc.č. 

1798/3 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1801/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1801/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č.  

1801/5 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1802 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1839/5 (vodní pl./tok přirozený), 

parc.č. 1855/2 (ostat.pl./dráha), parc.č. 1875 (orná půda), parc.č. 1931/1 (ostat.pl./silnice), 

ODSTR KN  parc.č. 1264/32 (orná půda), parc.č. 1264/33 (orná půda),  parc.č. 1509/1(travní p.), parc.č.  1509/2 (vodní 

plocha/koryto vodního toku), parc.č. 1509/3 (travní p.),  

obec Řenče k.ú. Vodokrty KN parc.č. 366 (orná půda), parc.č. 369/1 (orná půda), parc.č. 369/2 (orná půda), parc.č. 

369/3 (orná půda), parc.č. 369/4 (orná půda), parc.č. 370 (orná půda), parc.č. 372 (orná půda), parc.č. 375 (orná půda), 

parc.č. 376 (orná půda), parc.č. 377 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 381/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 381/2 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 382/3 (orná půda), parc.č. 389/1 (orná půda), parc.č. 389/6 (orná půda), parc.č. 396 (orná 

půda), parc.č. 400 (orná půda), parc.č. 401 (orná půda), parc.č. 402 (orná půda), parc.č. 404/1 (orná půda), parc.č. 404/2 

(orná půda), parc.č. 405/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 408 (orná půda), parc.č. 411 (orná půda), parc.č. 413 

(ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 415/1 (orná půda), parc.č. 415/7 (orná půda), parc.č. 415/9 (orná půda), parc.č. 416 

(lesní poz), parc.č. 418/2 (lesní poz), parc.č. 431(orná půda), parc.č. 433 (orná půda), parc.č. 435/1 (orná půda), parc.č. 

435/3 (orná půda), parc.č. 435/4 (orná půda), parc.č. 435/6 (orná půda), parc.č. 558/2 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 16 z 268 

558/5 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 558/6 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 591 (orná půda), parc.č. 592/1 (orná půda), 

parc.č. 593 (orná půda), parc.č. 599 (orná půda), parc.č. 601 (orná půda), parc.č. 602 (orná půda), parc.č. 603 (orná půda), 

parc.č. 606 (orná půda), parc.č. 607 (orná půda), parc.č. 608 (orná půda), parc.č. 621/1 (orná půda), parc.č. 629/6 (orná 

půda), parc.č. 629/13 (orná půda), parc.č. 629/15 (orná půda), parc.č. 629/17 (orná půda), parc.č. 629/18 (orná půda), 

parc.č. 629/20 (orná půda), parc.č. 629/24 (orná půda), parc.č. 629/27 (orná půda), parc.č. 629/28 (orná půda), parc.č. 

629/29 (orná půda), parc.č. 629/37 (orná půda), parc.č. 636/2 (orná půda), parc.č. 636/5 (orná půda), parc.č. 636/6 (orná 

půda), parc.č. 636/7 (orná půda), parc.č. 636/8 (orná půda), parc.č. 639 (orná půda), parc.č. 640 (orná půda), parc.č. 641 

(orná půda), parc.č. 1030/1 (ostat.pl./silnice), parc.č. 1038/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1038/5 

(ostat.pl./ostat.komunikace), 

obec Dříteň k.ú. Záblatí KN   parc.č. 392/1 (lesní poz), parc.č. 393/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 394/1 (vodní 

pl./rybník), parc.č. 395/1 (travní p.), parc.č. 395/2 (travní p.), parc.č. 397 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 401 (travní p.), 

parc.č. 488/1 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 492/2 (orná půda), parc.č. 492/3 (orná půda), parc.č. 493/1 (lesní poz), 

parc.č. 493/2 (lesní poz), parc.č. 493/3 (lesní poz), parc.č. 496/1 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 497/1 (lesní poz), parc.č. 

497/4 (lesní poz), parc.č. 497/5 (lesní poz), parc.č. 552/2 (zast. pl.), parc.č. 1086/3 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1086/8 

(vodní pl./tok umělý), parc.č. 1086/11 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1086/12 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 1098/1 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 3309 (orná půda), parc.č. 3321 (orná půda), parc.č. 3322 (orná půda), parc.č. 3323 

(orná půda), parc.č. 3325 (orná půda), parc.č. 3326 (orná půda), parc.č. 3327 (orná půda), parc.č. 3328 (orná půda), parc.č. 

3329 (orná půda), parc.č. 3352 (orná půda), parc.č. 3355 (orná půda), parc.č. 3356 (orná půda), parc.č. 3358 (orná půda), 

parc.č. 3360 (orná půda), parc.č. 3361 (orná půda), parc.č. 3366 (orná půda), parc.č. 3390 (orná půda), parc.č. 3391 (orná 

půda), parc.č. 3393 (orná půda), parc.č. 3394 (orná půda), parc.č. 3395 (orná půda), parc.č. 3506 (orná půda), parc.č. 3632 

(orná půda), parc.č. 3635 (orná půda), parc.č. 3638 (orná půda), parc.č. 3640 (orná půda), parc.č. 3646 (orná půda), parc.č. 

3677 (orná půda), parc.č. 3678 (orná půda), parc.č. 3679 (orná půda), parc.č. 3738 (orná půda), parc.č. 3739 (orná půda), 

parc.č. 3740 (orná půda), parc.č. 3741 (orná půda), parc.č. 3756 (orná půda), parc.č. 3758 (orná půda), parc.č. 3801 (orná 

půda), parc.č. 3802 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 3803 (orná půda), parc.č. 3804 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 3847 (orná 

půda), parc.č. 3848 (orná půda), parc.č. 3849 (lesní poz), parc.č. 3850 (lesní poz), parc.č. 3916 (orná půda), parc.č. 3917 

(orná půda), parc.č. 3918 (orná půda), parc.č. 3956 (orná půda), parc.č. 3957 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 3961 (lesní 

poz), parc.č. 3962 (orná půda), parc.č. 3963 (orná půda), parc.č. 3975 (orná půda), parc.č. 3976 (orná půda), parc.č. 3978 

(orná půda), parc.č. 3985 (orná půda), parc.č. 3986 (orná půda), parc.č. 4011 (ostat.pl./silnice), parc.č. 4017 (vodní pl./tok 

umělý), parc.č. 4029 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4030 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 4043 (vodní pl./tok umělý), 

parc.č. 4077 (ostat.pl./dráha), parc.č. 4089 (ostat.pl./silnice), parc.č. 4092 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 4093 (vodní 

pl./zamokřená pl.), parc.č. 4100 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4106 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4108 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4109 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4120 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

4156 (ostat.pl./silnice), parc.č. 4157 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4158 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4159 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 4182 (vodní pl./tok umělý),  

ODSTR KN parc.č. 498/6 (travní p.), parc.č. 498/7 (travní p.), parc.č. 498/8 (travní p.), parc.č. 498/9 (travní p.), parc.č. 

498/10 (travní p.), parc.č. 498/11, (travní p.) parc.č. 498/14  (travní p.), parc.č. 511 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 516 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 518/1 (travní p.), parc.č. 518/3 (travní p.), parc.č. 518/12 (travní p.), parc.č. 518/13 (travní 

p.), parc.č. 518/14 (travní p.), parc.č. 518/15 (travní p.), parc.č. 518/16 (travní p.), parc.č. 518/24 (travní p.), parc.č. 518/28 

(travní p.), parc.č. 1086/1 (vodní plocha/koryto vodního toku), parc.č. 1086/7 (vodní plocha/koryto vodního toku), parc.č. 

1086/10 (vodní plocha/koryto vodního toku), parc.č. 1086/14 (vodní plocha/koryto vodního toku),  parc.č. 3544 (orná 

půda), parc.č. 3547 (orná půda), parc.č.  3548 (orná půda), parc.č. 3549 (orná půda), parc.č. 3550 (orná půda), parc.č. 

3783 (travní p.), parc.č. 3785 (orná půda), parc.č. 3786 (orná půda), parc.č. 3787 (orná půda), parc.č. 3789 (orná půda), 

parc.č. 3790 (orná půda), parc.č. 3791 (orná půda), parc.č. 3792 (orná půda), parc.č. 3793 (orná půda), parc.č. 3794, (orná 

půda) parc.č. 3840 (orná půda), parc.č. 3842 (orná půda), parc.č. 3844 (orná půda), parc.č. 3845 (orná půda), parc.č. 3846 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 4094 (ostat.pl./ostatní komunikace), parc.č. 4147 (vodní plocha/koryto vodního toku),  

obec Zdemyslice k.ú. Zdemyslice KN parc.č. 314/2 (orná půda), parc.č. 314/16 (travní p.), parc.č. 315/23 (travní p.), 

parc.č. 315/26 (travní p.), parc.č. 331/19 (orná půda), parc.č. 331/22 (orná půda), parc.č. 331/27 (orná půda), parc.č. 

331/47 (orná půda), parc.č. 331/49 (orná půda), parc.č. 331/60 (orná půda), parc.č. 367/1 (orná půda), parc.č. 369 (orná 

půda), parc.č. 374/2 (travní p.), parc.č. 376/1 (orná půda), parc.č. 377/2 (orná půda), parc.č. 382 (orná půda), parc.č. 383 

(orná půda), parc.č. 393 (orná půda), parc.č. 428/2 (orná půda), parc.č. 500/3 (lesní poz), parc.č. 500/5 (lesní poz), parc.č. 

519/8 (travní p.), parc.č. 519/10 (travní p.), parc.č. 522 (orná půda), parc.č. 534/63 (travní p.), parc.č. 534/64 (travní p.), 

parc.č. 534/70 (travní p.), parc.č. 534/76 (travní p.), parc.č. 534/95 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 549/12 (orná půda),  

parc.č. 549/13 (orná půda), parc.č. 549/15 (orná půda), parc.č. 549/18 (orná půda), parc.č. 549/22 (orná půda), parc.č. 

549/25 (orná půda), parc.č. 549/31 (orná půda), parc.č. 549/34 (orná půda), parc.č. 558/4 (orná půda), parc.č. 558/10 (orná 

půda), parc.č. 559/6 (travní p.), parc.č. 565/2 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 565/3 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 566/2 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 566/20 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 566/23 (travní p.), parc.č. 566/27 (travní p.), parc.č. 

566/28 (travní p.), parc.č. 573/2 (orná půda), parc.č. 573/3 (orná půda), parc.č. 573/4 (orná půda), parc.č. 573/6 (orná 

půda), parc.č. 580 (orná půda), parc.č. 644/47 (orná půda), parc.č. 644/49 (orná půda), parc.č. 644/58 (orná půda), parc.č. 

644/59 (orná půda), parc.č. 698/30 (ostat.pl./silnice), parc.č. 698/32 (ostat.pl./silnice), parc.č. 698/33 (ostat.pl./silnice), 

parc.č. 698/60 (ostat.pl./silnice), parc.č. 702/7 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 702/8 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

parc.č. 704/2 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 704/4 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 736/6 (vodní pl./tok 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 17 z 268 

přirozený), parc.č. 736/7 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 736/69 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 737/2 (vodní pl./tok 

přirozený), parc.č. 737/3  (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 737/4 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 737/5 (vodní pl./tok 

přirozený), parc.č. 737/8 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 737/9 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 737/13 (vodní pl./tok 

přirozený), 

obec Chocenice k.ú.  Zhůř KN parc.č. 605 (travní p.), parc.č. 606 (travní p.), parc.č. 607 (ostat.pl./silnice), parc.č. 609 

(orná půda), parc.č. 610 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 611 (vodní pl./tok umělý), parc.č. 613 (orná půda), parc.č. 627 

(orná půda), parc.č. 628 (orná půda), parc.č. 629 (orná půda), parc.č. 630 (orná půda), parc.č. 631 (orná půda), parc.č. 635 

(ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 636 (orná půda), parc.č. 645 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 649 (ostat.pl./neplodná 

půda), parc.č. 663 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 676 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 677 (travní p.), parc.č. 678 

(travní p.), parc.č. 679 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 680 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 681 (ostat.pl./jiná plocha),parc.č. 

682 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 695 (travní p.), parc.č. 696 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 697 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 698 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 701 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 702 (travní p.), parc.č. 706 

(ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 707 (travní p.), parc.č. 714 (travní p.), parc.č. 715 (travní p.), parc.č. 716 (travní p.), 

obec Žákava  k.ú. Žákava KN parc.č. 1447 (orná půda), parc.č. 1449 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1450 (ostat.pl./jiná 

plocha), parc.č. 1451 (orná půda), parc.č. 1452 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1453 (orná půda), parc.č. 1454 (ostat.pl./jiná 

plocha), parc.č. 1455 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1456 (vodní pl./tok přirozený), parc.č. 1457 (orná půda),parc.č. 1486/1 

(orná půda), parc.č. 1486/2 (orná půda), parc.č. 1488 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1489 (ostat.pl./jiná plocha), 

parc.č. 1490 (travní p.), parc.č. 1491 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1512 (travní p.), parc.č. 1514 (travní p.), parc.č. 

1515 (travní p.), parc.č. 1516 (travní p.), parc.č. 1518 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 1520 (travní p.), parc.č. 1529 (travní p.), 

parc.č. 1532 (travní p.), parc.č. 1533 (travní p.), parc.č. 1562 (travní p.), parc.č. 1594 (travní p.), parc.č. 1595 (travní p.), 

parc.č. 1596 (travní p.), parc.č. 1598 (zahrada), parc.č. 1599 (ostat.pl./jiná plocha), parc.č. 1600 (travní p.), parc.č. 1601 

(travní p.), parc.č. 1602 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 1604 (travní p.), 

obec Chválenice k.ú. Želčany KN parc.č. 595 (travní p.), parc.č. 597 (orná půda), parc.č. 598 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 

605 (orná půda), parc.č. 607 (orná půda), parc.č. 608 (orná půda), parc.č. 609 (orná půda), parc.č. 610 (orná půda), parc.č. 

611 (orná půda), parc.č. 612 (orná půda), parc.č. 613 (orná půda), parc.č. 614 (orná půda), parc.č. 650 (orná půda), parc.č. 

652 (ostat.pl./neplodná půda), parc.č. 655/1 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 657 (orná půda), parc.č. 658 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 

678 (orná půda), parc.č. 679 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 680 (ostat.pl./zeleň), parc.č. 682 (orná půda), parc.č. 683 (orná půda), 

parc.č. 811 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 813 (ostat.pl./silnice), parc.č. 827 (ostat.pl./ostat.komunikace), parc.č. 

833 (ostat.pl./ostat.komunikace), 

 

Stavební objekty umisťované a povolené tímto rozhodnutím:  
SO 01 – výstavba dvojitého vedení 2x400 kV V432/V429 

SO 02 – úprava a stavba části vedení V473/873 

SO 03 – úprava a stavba části vedení V1344/1345 

S t a v b a   o b s a h u j e   (d r u h   s t a v b y): 

Stavba představuje zejména změnu dokončené stavby, resp. změnu (přestavbu) stávajícího dvojitého vedení 

1x400 kV V432 na dvojité vedení 2 x 400 kV V432/429 mezi transformovnou TR Kočín a TR Přeštice o celkové 

délce 115,8 km (SO 01); další součástí záměru je souběžné vedení V473/873 se dvěma systémy o napětí 400kV, 

přičemž trasa vedení vede od TR Kočín v souběhu s vedením V432/429 západním směrem k Holečkovu, kde se 

vedení stáčí jižním směrem k TR Dasný o délce 15,9 km (SO 02); dále o přeložku stávajícího vedení 110 kV 

V 1344/1345, mezi stávajícími stožáry 23 a 33 o délce 2,8 km (SO 03).  

V rámci stavby bude jako stavba dočasná realizována náhradní přenosová trasa mezi  

- st.č.324 - st.č. 26 (související stavba V431 Chrást - Přeštice – zdvojení stávajícího vedení 400 kV). 

- st.č.V431-1 (související stavba V431 Chrást - Přeštice - zdvojení stávajícího vedení 400 kV) - st.č.311 

- st.č.473-44 - st.č.45 

- st.č.V475-25 - st.č.24 

- st.č.12 - st.č.V473-10 

- st.č.V473-1 - st.č.873-1A 

Účel stavby: 

Účelem stavby je zajištění bezpečného a spolehlivého přenosu elektrické energie v rámci elektrizační soustavy 

České republiky. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 18 z 268 

Jedná se o projekt společného zájmu dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013 ze dne 

17. 4. 2013, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě (dále jen "Nařízení TEN-E"). Záměr 

je uveden na seznamu PCI dle Nařízení Komise v přenesené pravomoci č. 2016/89 a to pod označením „PCI 3.11.3 

Vnitrostátní vedení Přeštice - Kočín" 

Vedení vychází z TR Kočín umístěné na území Jihočeského kraje severně od obce Dříteň a končí v TR Přeštice 

umístěné v Plzeňském kraji severně od města Přeštice. Stavba je umístěna jak na zemědělsky využívaných 

pozemcích, tak na pozemcích učených k plnění funkce lesa a ostatních plochách. Trasa se pohybuje v rozmezí 

nadmořských výšek 340 m n. m. až 560 m n. m. Vedení využívá převážně koridoru stávajícího vedení V432 Kočín 

- Přeštice. 

Území dotčené vlivy stavby: 

Územím dotčeným vlivy stavby vedení je prostor vymezený ochranným pásmem, jímž je souvislý prostor vymezený 

svislými rovinami vedenými ve vzdálenosti od krajních vodičů, která činí: 

- u vedení do 400 kV včetně 20 m na obě strany. V běžné trase mezi nosnými stožáry 400 kV je šířka 

ochranného pásma 69,4 m. 

- u vedení do 110 kV včetně 12 m na obě strany. V běžné trase mezi nosnými stožáry 110 kV je šířka 

ochranného pásma 31 m. 

Popis stavby: 

Stavba se skládá z těchto hlavních částí: 

SO 01 – výstavba dvojitého vedení 2x400 kV V432/V429 

SO 02 – úprava a stavba části vedení V473/873 

SO 03 – úprava a stavba části vedení V1344/1345 

Stavební objekty: 

SO 01 – výstavba dvojitého vedení 2x400 kV V432/V429 

Úsek V432/429 TR Kočín – st.č.3 

V tomto úseku je vedení V432/429 napojeno na stávající trasu a trasu ze související stavby „TR KOČÍN – rozšíření 

a rekonstrukce, přeústění vedení“. Nové stožáry jsou st.č.3 a st.č.V873-1A. Budou využity stávající st.č.501 typu 2 

x 400 kV Dunaj, st.č.1 typu 1 x 400 kV Delta a st.č.3 typu 1 x 400 kV Kočka. Délka úseku: V432 – 0,85 km, V429 

– 1,19 km. 

Úsek V432/429 st.č.3 – st.č.11 

V tomto úseku je vedení V432/429 v trase stávajícího vedení V432/473. Délka úseku: V432/429 – 3,00 km ve 

stávající trase. 

Úsek V432/429 st.č.11 – st.č.19 

V tomto úseku vedení V432/429 je v nové trase souběžně se stávající trasou V432/473. Délka úseku: V432/429 – 

0,64 km v nové trase. 

Úsek V432/429 st.č.19 – 29 

V tomto úseku je přeložka stávajícího koridoru vedení 2 x 400 kV do nové trasy. Stávající vedení V432/473 bude 

demontováno. Délka úseku: V432/429 – 3,27 km v nové trase. Demontáž V432/473 – 2,86 km. 

Úsek V432/429 st.č.29 – 44 

V tomto úseku je vedení V432/429 v trase stávajícího vedení V432/473. Délka úseku: V432/429 – 5,66 km ve 

stávající trase. 

Úsek V473/873 st.č.44 – 45 

V tomto úseku se vedení V473/873 napojuje na trasu stávajícího vedení V473. Délka úseku: V473/873 – 0,28 km 

v nové trase. 

Úsek V432/429 st.č.45 – 55 

V tomto úseku je vedení V432/429 v trase stávajícího vedení V432. Délka úseku: V432/429 – 3,54 km ve stávající 

trase. 

Úsek V432/429 st.č.55 – 67 

V tomto úseku je vedení V432/429 v nové trase, vedení V432 ve stávající trase bude demontováno. Délka úseku: 

V432/429 – 3,99 km v nové trase. Demontáž V432 – 4,12 km. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 19 z 268 

Úsek V432/429 st.č.67 – 312 

V tomto úseku je vedení V432/429 v trase stávajícího vedení V432. Délka úseku: V432/429 – 79,61 km ve stávající 

trase. 

Úsek V432/429 st.č.312 – 323 

V tomto úseku je vedení V432/429 v trase stávajícího vedení V431/432. Délka úseku: V432/429 – 4,21 km ve 

stávající trase. 

Úsek V432/429 st.č.323 – 342 

V tomto úseku se vedení V432/429 odklání ze stávající trasy V431/432 a pokračuje v nové trase v souběhu se 

stávajícím vedením V431/432. Délka úseku: V432/429 – 7,00 km v nové trase. 

Úsek V432/429 st.č.342 – TR Přeštice 

V tomto úseku se vedení V432/429 v nové trase odklání ze souběhu trasy V431/432 a pokračuje v nové trase do TR 

Přeštice. Délka úseku: V432/429 – 2,58 km v nové trase. 

Celková délka trasy 

Nová trasa – 18,4km. Stávající trasa – 97,4km. Demontáže – 7,0km. 

 

 

SO 02 – úprava a stavba části vedení V473/873 

Úsek V473/873 TR Kočín – st.č.V473-2 

V tomto úseku je vedení V473/873 napojeno na stávající trasu a trasu ze související stavby „TR KOČÍN – rozšíření 

a rekonstrukce, přeústění vedení“. Nové stožáry jsou st.č.473-1, st.č.873-1 a 473-2. Budou využity st.č.B, C a D 

typu 2 x 400 kV Dunaj všechny postavené v související stavbě „TR KOČÍN – rozšíření a rekonstrukce, přeústění 

vedení“ a st.č. V873-1A ze SO 01. Délka úseku: V473 – 1,07 km V873 – 1,36 km. 

Úsek V473/873 st.č.V473-2 – V473-11 

V tomto úseku je vedení V473/873 v souběžně s V432/429 v nové trase. Délka úseku: V473/873 – 3,06 km v nové 

trase. 

Úsek V473/873 st.č.473-11 – 473-15 

V tomto úseku přechází vedení V473/873 do trasy stávajícího vedení V432. Délka úseku: V473/873 – 0,22 km v 

nové trase. 

Úsek V473/873 st.č.V473-12 – V473-19 

V tomto úseku je vedení V473/873 v trase stávajícího vedení V432. Délka úseku: V473/873 – 2,32 km ve stávající 

trase. 

Úsek V473/873 st.č.V473-19 – V473-29 

Nový koridor vedení V473/873 prochází nad obcí Záblatíčko, je veden okolo EVL Radomilická mokřina a za 

Radomilicemi se napojuje na stávající koridor vedení. Délka úseku: V473/873 – 3,26 km v nové trase. 

Úsek V473/873 st.č.V473-29 - V473-44 

V tomto úseku je vedení V473/873 v nové trase. Délka úseku: V473/873 – 5,66 km v nové trase. 

Úsek V473/873 st.č.V473-44 – V473-45 

V tomto úseku se vedení V473/873 napojuje na trasu stávajícího vedení V473. Délka úseku: V473/873 – 0,28 km 

v nové trase 

Celková délka trasy 

Nová trasa – 14,9km. Stávající trasa – 2,3km. 

 

SO 03 – úprava a stavba části vedení V1344/1345 

Úsek V1344/1345 st.č.23 – 33 (R6A – R6E – R8A) 

V tomto úseku je přeložka stávajícího koridoru vedení 2 x 110 kV V1344/1345 do nové trasy. Nový koridor vedení 

2 x 110 kV prochází nad obcí Záblatíčko, je veden okolo EVL Radomilická mokřina a za Radomilicemi se napojuje 

na stávající koridor vedení. Délka úseku: V1344/1345 – 2,83 km v nové trase. Demontáž V1344/1345 – 2,44 km. 

Celková délka trasy 

Nová trasa – 2,83km. Demontáže – 2,44km. 

 

Při stavbě budou použity zejména stožáry typové řady DUNAJ. Vyložení krajních vodičů pro nosné stožáry typu 

Dunaj v běžné trase je ±14,5 m od osy, celková výška nosného stožáru (základní provedení) je 46 m, převýšené 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 20 z 268 

typy jsou odstupňovány po 2 m. Stožáry budou pozinkované a natřené dvouvrstvým nátěrovým systémem s 

odstínem tmavší šedozelené barvy. Základy stávajících stožárů se vybourají, v určených stožárových místech se 

vybudují základy nových stožárů. Přebytečná zemina se použije na zásyp po vybouraných základech, zbytek se 

odveze na skládku. 

Základy stožárů budou z betonu prostého nebo armovaného, standardní patkové, nebo pilotové. Nad terén budou 

vystupovat pouze betonové hlavy, které musejí chránit konstrukci stožáru v místě vetknutí do terénu. Zhlaví 

základových patek všech stožárů mají průměr 1,2 m. Hlavy vystupují nad okolní terén cca 0,4 m. Místa po 

původních základech se překryjí ornicí sejmutou z výkopů pro základy nových stožárů. Přebytečnou ornici 

zhotovitel rozprostře v okolí stožáru a přebytečnou zeminu odveze na řízenou skládku. 

Celkový počet stožárů je 397 stožárů 2 x 400 kV a 12 stožárů 2 x 110 kV. 

Stavba je chráněna ochranným pásmem dle §46 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon). Ochranné pásmo 

nadzemního vedení je souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve 

vodorovné vzdálenosti měřené kolmo na vedení, která činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany u 

napětí 400 kV 20m a u napětí 110 kV 12m. 

 

Stavba se umísťuje a povoluje na pozemcích: 

 

obec Drahonice  k.ú. Albrechtice pozemky parc.č. KN 983/1, 985, 988, 991/2, 991/3, 991/4, 991/5, 991/6, 995, 998, 

1007, 1009/3, 1009/4, 1009/5, 1009/6, 1014/1, 1014/2, 1018, 1030/1, 1039/1, 1039/10, 1039/11, 1040, 1042, 1046, 1048, 

1344/4 , 1346, 1351, 1352 , 

obec Blovice  k.ú. Blovice pozemky parc.č. KN   232/1,  233,  235,  240/1,  240/38,  240/42,  240/53,  255,  261/1,  261/2,  

261/3,  262/1,  262/2,  347,  348,  349/1,  355/1,  355/5,  355/9,  367/9,  367/10,  368,  372/46,  372/49,  372/50,  372/51,  

372/57,  372/63,  372/73,  372/74,  373,  375/1,  405,  406/4,  408/1,  413/1,  485/5,  485/6,  496,  513/4,  513/6,  526/13,   

526/14,  526/17,  526/20,  526/21,  526/22,  526/36,  526/37,  526/38,  526/43,  526/44,  526/45,  526/53,  526/63,  526/64,  

527/5,  527/8,  527/10,  527/11,  527/14,  533/2,  533/3,  533/5,  534,  540/1,  1420/21,  1420/23,  1431/16,  1431/17,  

1431/19,  1431/25,  1431/26,  1431/33, 

obec Bratronice  k.ú. Bratronice pozemky parc.č. KN  174/1,  194/1,  196/2,  196/4,  196/5,  200,  202/1,  202/2,  202/4,  

202/6,  205/2,  206, 207/1,  207/2,  208,  211/1,  212,  213/1,  268/1,  272/1,  272/3,  273/1,  274,  293/1,  293/3,  293/4,   

293/5,  293/6,  293/8,  293/9,  294/1,  294/2,  295/1,  295/2,  295/3,  295/4,  295/5,  295/6,  295/7,  295/8,  299/1,  299/2,  

308/1,  308/2,  308/3 ,  313/5,  313/6,  313/7,  313/8,  313/9,  313/10,  313/11,  313/12,  898,  900/1,  903, 

obec Cehnice k.ú. Cehnice pozemky parc.č. KN  2857,  2861,  2867,  2877,  2881/1,  3550,  3603,  3604,  3605,  3606,  

3607,  3608,  3611,  3613,  3614,  3615,  3616,  3617,  3618,  3619,  3620,  3621,  3647,  3648,  3649 ,  3662,  3663,  

3705,  3706,  3707,  3708,  3709,  3710,  3711,  3712,  3715,  3721,  3747,  3748,  3749,  3750,  3751,  3752,  3754,  3755,  

3756,  3757,  3758,  3759/1,  3802,  3803,  3804,  3805,  3806,  3807,  3811,  3815,  3816,  3817,  3818,  3819,  3820,  

3821,  3829,  3832,  3833,  3834,  3835,  3836,  3837,  3838,  3840,  3890,  3891,  3892,  3893,  3894,  3895,  3896,  3897,  

3901,  3902,  3903,  3905,  3934,  4575,  4576, 

obec Čečelovice k.ú. Čečelovice pozemky parc.č. KN  1072/1,  2556,  2559 ,  2679,  2683,  2684,  2685,  2686,  2687,  

2688,  2690,  2694,  2698,  2699,  2703,  2704,  2705,  2740,  2741,  2742,  2878,  2879,  2880,  2882,  2884,  2886,  2889,  

2890,  3078,  3084,  3085,  3111,  3120,  3283,  3284,  3294 ,  3295,  3296,  3306,  3308,  3315,  3366,  3367 ,  3371,  

3372 ,  3385,  3386,  3400 

obec Libějovice k.ú. Černěves u Libějovic pozemky parc.č. KN   1018,  1019,  1020,  1023,  1024,  1025,   1028,  1029,  

1033,  1034,  1035,  1036,  1037,  1038,  1039,  1040,  1041,  1043,  1044 ,  1045,  1046,  1047 ,  1050,  1064,  1099,  

1106,  1107/1,  1119,  1120,  1121,  1126,  1169,  1175,  1178,  1179,  1180,  1181 ,  1184,  1248, 

obec Číčenice  k.ú. Číčenice pozemky parc.č. KN  732,  734,  736/2,  747/2,  748/1,  1106, 

obec Chanovice k.ú. Defurovy Lažany pozemky parc.č. KN  213/1,  215/1,  216,  219,  230,  233,  237,  239,  240,  

251/1,  251/5,  251/9 ,  252,  253,  296/2,  299,  300,  305,  306,  307,  308,  313,  316,  320,  324/3,  337,  343,  346,  347,  

358,  360,  364/1,  367/1,  371,  373,  1047,  1051,  1052,  1054,  1056, 

obec Chanovice k.ú. Dobrotice u Chanovic pozemky parc.č. KN  199,  200,  201,  202,  205,  206,  207,  208,  

209,  213,  214,  244,  245,  246,  247,  248,  249,  259/2,  288/1,  307,  308/1,  309/1,  309/4,  311,  317/1,  317/2,  318/1,  

318/3,  319,  323,  324,  325,  326,  328,  329,  330,  332,  333,  334,  336,  413/4,  413/7,  649/1,  650,  651,  652/1,  653,  

657,  658,  659,  664/2,  667/4,  680/3,  680/16,  704,  707,  709,  710,  711,  712,  716,  720,  722,  723,  729,  751/30 ,   

865/1,  874,  875,  876/1, 

obec Dolní Lukavice k.ú. Dolní Lukavice pozemky parc.č. KN  315/9,  315/14,  315/23,  315/39,  315/41,  

315/42,  315/43,  360/1,  360/2,  360/3,  360/4,  360/6,  360/7,  361,  365/2,  366,  367/2,  369/14,  369/15,  369/19,  369/33 

,  369/35 ,  369/40 ,  369/41 ,  400,  401,  402/1,  402/2,  403/1,  403/2,  404/1,  423/2,  781/1, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 21 z 268 

obec Radomyšl k.ú. Domanice pozemky parc.č. KN  119/1,  119/10,  119/13,  119/14,  121,  129,  131,  133/1,  140,  

141/1,  141/4,  151,  231/13,  231/19,  231/22,  235/4,  244,  245/2,  261/14,  265,  268,  269,  270/1,  270/2,  270/3,  271,  

273/4,  273/10,  273/28,  273/30,  273/32,  273/33,  273/34,  274,  275,  322/7,  598/4,  598/11,  598/15,  599/1,  599/6, 

obec Doubravice k.ú. Doubravice u Strakonic pozemky parc.č. KN  644,  648,  649,  688,  689,  695,  698,  701/1,  

704/2,  704/3,  706/1,  727/2,  727/7,  727/13,  727/15,  861/6,  861/11,  866,  867,  871,  887,  888,  920,  924,  932,  936,  

951,  952/3,  964,  967,  968/1,  968/3,  978,  988/1,  989/2,  1009/1,  1011,  1012/8,  1013,  1039/1,  1078,  1079/1,  

1096/1,  1098,  1101/27,  1101/28,  1101/29,  1101/30,  1101/31,  1101/34,  1101/35,  1101/38,  1101/39,  1101/40,  

1102/4,  1133,  1134,  1139/4,  1141,  1143,  1155,  1156,  1158,  1181,  1182,  1257,  1261/1,  1261/6,  1261/19,  1261/20,  

1261/21,  1261/22,  1261/24,  1261/25,  1261/26,  1268,  1282,  1283,  1460,  1462/1,  1463,  1464/1,  1464/2,  1464/3,  

1464/4,  1465,  1484, 

obec Drahonice  k.ú. Drahonice pozemky parc.č. PK   315,  317,  320/2,  321,  323,  325/1,  325/2,  333/2,  333/3,  

333/5,  344/2,  347/2,  356/2,  359/3,  368/3,  371/2,  380/2,  396/2,  397,  398,  403,  404,  413,  415,  421,  422,  439,  

443,  454,  457,  458,  466  469,  476,  477,  478,  481,  488,  489,  490,  497,  498,  499,  500,  501,  732/2,  732/3,  1356,  

1370, 

pozemky parc.č. GP  732/10,  733/1,  733/2,  739/1,  739/41,  739/42,  739/43,  739/48,  739/49,  739/50,  739/51,  739/52,  

739/53,  739/55,  745/3,  745/4,  746,  747/14,  747/15,  753/1, 

pozemky parc.č. KN  1355/1,  1365/2,  1371/2,  1372/1, 

obec Dříteň k.ú. Dříteň pozemky parc.č. KN  252/9,  252/10,  267/1,  268/2,  268/3,  270/2,  270/3,  270/15  ,  527,  528,  

529,  532, 

obec Řenče k.ú. Háje u Vodokrt pozemky parc.č. KN  564,  565,  570,  571,  573,  574,  575,  576,  640,  646,  650,  

657,  659,  846, 

obec Blovice k.ú. Hradiště u Blovic pozemky parc.č. KN  710,  712,  715,  727, 728,  761,  762,  764,  765, 767,  803,  

804,  805,  833, 995/1,  1013,  1017,  1020,  1047,   

obec Chanovice k.ú. Chanovice pozemky parc.č. KN  614,  618,  

obec Chelčice k.ú. Chelčice pozemky parc.č. PK  4,  5,  249,  253,  254/2,    258,  259,  260,  279,  280,  293,   560/3,  

560/4,   561/1,  561/2,   569/1,  572,    573,  574,  575/1,  575/3,  575/5,  577/2,  588,  615,       

pozemky parc.č. KN  4/1,   10/1,   11/1,  244/1,   246/1,  248,  285/1,  285/16,  285/20,  300/1,  302/1,  318/5,  320,  560/4,  

567/1,  569/3,   572,  607/5,  608,  609,  611,  640/2,  644/4,  646/2 ,  710,  711,  714,  715,  744,  745, 746 

  

ODSTR pozemky parc.č. PK  206,  254/1,  255,  257,  575/7,  577/2,  579/1,  

ODSTR pozemky parc.č. KN  5/12,  5/13 ,  5/15,  5/16,  5/20,  5/21,  11/6,  14,   285/15,  285/21,  285/22,  289/1,  289/32,  

289/49,  289/71,   297/1,  300/2,  587,  605/2, 607/21,   716, 788, 

obec Chocenice  k.ú. Chocenice pozemky parc.č. KN  218/2,   220/1,  220/2,  223,  237,  238,   263,  264,  

265,   284,  291/3,  291/10,  291/34,  291/37,  291/38,  291/39,  291/40,  291/41,  291/61,  291/62,  291/63,  291/106,  

291/108, 291/118, 291/119, 291/120,  292,  295, 299, 314, 317/4,  319,  325/1,  325/2,  325/3,  325/4, 325/5, 325/10,  

325/12,  325/13, 325/14, 325/15,  325/16,   325/18,  508/1,  508/2,  508/3,  509/2,  509/26, 509/31,  509/41,  509/57,  

509/58,  509/59,  509/60,  509/61,  515/1,  515/2,  515/4,  515/5,  516/14, 516/16,  516/18,  517/2,  519/1,  519/2,  519/6,  

519/8,  519/18,  519/24,  519/25,  519/26, 519/27,  519/34,  519/35,  519/36,  519/37,  519/38,  519/45,  519/46,  519/47,  

519/48,  519/49,  519/56,  519/57,  519/58,  519/59,  519/65,  519/67,  519/68,  519/69,  519/71,  519/72,  519/74,  519/75,  

519/76, 519/77,  519/78,  519/79,  519/80,  520/15,  520/63,  537/32,  537/49,  537/50,  537/53,  537/57,  548,  549,  553/1,  

553/62,  553/65,  553/67,  553/70,  553/71,  553/73,  553/88,  553/135,  553/136,  555/2, 574,  575/2,  578,  579/1,  586/2,  

624/15,  624/16,  627/2,  627/3,  627/4,  634,    

obec Chválenice k.ú. Chouzovy pozemky parc.č. KN  409,  418,  420,  431,  432,  433,  434,  493,  495,  499, 

obec Chrášťovice k.ú. Chrášťovice pozemky parc.č. KN  870,  871,  3112,  3117,  3118,  3119,  3120,  3121,  3122,  

3125,  3129,  3130,  3131,  3132,  3135,  3267,  3269,  3273,  3275,  3278,  3279,  3286,  3421,  3423,  3424,  3429,  3430,  

3431,  3432,  3433,  3434,  3450,  3451,  3453,  3458,  3469,  3472,  3473,  3474,  3475,  3477,  3485,  3487,  3488,  3501,  

3508,  3517,  3519,  3520,  3521,  3527,  3528,  3535,  3536,  3537,  3591,  3592, 

obec Dříteň k.ú. Chvalešovice pozemky parc.č. KN    664/11,  664/12,  664/13,  664/14,  664/15,  664/16,  664/17,  

664/18,  664/19,  664/20,  664/29,  664/34,  664/35,  664/36,  664/37,  664/38,  664/39,  664/40,  664/41,  664/43,  664/44,  

664/46,  664/47,  664/48,  664/49,  664/50,  664/51,  664/53,  677/23,  677/48, 677/49, 677/50, 677/54, 677/55, 677/56, 

677/57, 677/59,  678/20 ,  678/21 ,  678/22 ,  678/42 ,  678/43 ,  678/45 ,  678/47 ,  684/1,  685/34,  685/35,  685/36,  

685/37,  685/38,  685/50,  685/57,  685/59,  685/60,  685/61,  685/62,  685/63,  685/65,  685/66,  685/67,  685/68,  685/69,  

685/71,  685/72,  685/73,  685/74,  685/75,  685/76,  685/77,  685/78,  685/79,  685/80,  685/85,  685/86,  685/87,  856/44,  

856/45,  856/47,  856/62,  856/63,  856/64,  856/65,  856/66,  856/70,  856/71,  856/72,  856/73,  856/75,  856/76,  856/78,  

856/79,  856/80,  856/81,  856/95,  856/96,  856/97,  856/98,  856/99,  856/100,  860/2,  865/60,  865/91,  865/93,  865/108,  

865/111,  865/112,  865/113,  865/114,  865/115,  865/117,  865/118,  865/121,  865/128,  865/129,  865/130,  865/131,  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 22 z 268 

865/132,  865/133,  865/134,  865/137,  865/138,  865/139,  865/140,  865/141,  865/142,  865/143,  947/2,  947/28,  

947/29,  947/30,  947/31,  947/32,  947/65,  947/72, 

obec Jinín k.ú. Jinín pozemky parc.č. KN  1278,  1341,  1342,  1347,  1349,  1350,  1352,  1357,  1360,  1362, 

obec Radomyšl k.ú. Kaletice pozemky parc.č. KN  1/4,  1/9,  1/11,  1/27,  1/42,  1/46,  1/47,  1/52,  1/70,  1/73,  1/75,  

1/79,  1/89,  5/13,  5/14,  5/15,  17/1,  53/10,  53/11,  81/5,  81/21,  85/1,  85/6 ,  85/27,  128/1,  129/2,  129/5,  129/7, 

obec Klášter k.ú. Klášter u Nepomuka pozemky parc.č. PK  1165,  1166/9,  1166/10,  1166/11,  1166/12,  1166/13,   

1166/14,   1166/15,  1167/5,  1167/6,  1167/7,  1167/8,  1167/16,  1167/17,  1167/18,   1291  

pozemky parc.č.  KN  1169/2,  

obec Temelín k.ú. Kočín pozemky parc.č. KN  170/8,  170/21,  170/75,  183/46, 

obec Žinkovy k.ú. Kokořov pozemky parc.č. PK  793,  803,  804,  806,  810,  811/1,  814/2,  815,  818,  819,  822/2,  

822/3,  823/1,  827,  829,  832/1,  834,  835,  841,  843,  857,  858,  859,  860,  861,  862,  863,  864,  1013/1,  1013/2,  

1014/1,                                                                                                                                                                                                                       KN  

1375/3, 

obec Blovice k.ú. Komorno  pozemky parc.č.  KN 101/1,  101/17,  101/18,  101/19,  101/20,  101/21,  102,  103/2,  

103/4,  103/6,  103/7,  103/15,  103/22,  103/29,  103/31,  103/35,  103/36,  103/37,  103/38,  103/41,  108/1,  110/1,  

112/1,  112/6,  142/1,  142/17,  142/18,  

obec Kovčín k.ú.Kovčín pozemky parc.č. KN  166/1,  168,  178/1,  178/2,  182/2,  183,  195,  204,  208,  209,  218/1,  

220,  221/1,  224,  228/1,  949/1,  957/2, 

obec Kozlovice k.ú. Kozlovice u Nepomuka pozemky parc.č. KN    645/8,  667,  669,  671,  672,  673,  676,  677,  679,  

681,  682,  686,  687,  688,  705,  708,  709,  713,  714,  715,  716,  721,  722,  723,  724,  725,  726,  729,  738,  761,  

766,  773/2,  773/19,  795/1,  805,  806,  807,  808,  809,  811,  812,  815,  852/2,  852/3,  881,  882,  883,  907/3,  909,  

910,  911,  912,  913,  972/3 ,  972/4,  1035,  1038,  1048/1,  1048/3,  1048/8,  1048/9,  1048/12,  1048/13,  1052,  1057,  

1060,  1061,  1062,  1063,  1064,  1065,  1077,  1079,  1082,  1088,  1113/2,  1113/3,  1118/9,  1218,  1219/2,  1231/3,  

1232,  1234, 

obec Kramolín k.ú. Kramolín u Nepomuka pozemky parc.č. KN  259,  260,  261/3,  261/4,  261/5,  263/1,  263/2,  264,  

265,  268/2,  269,  277,  278,  279,  280,  281/1,  284,  285,  286,  287,  288,  290,  291,  292,  293,  295,  296,  297,  323/3,  

324/2,  328/1,  328/5,  330,  347/6,  352,  353,  355,  363,  364/1,  364/2,  366/2,  367,  368,  369,  370,  371,  372,  373 ,  

500/2,  500/14,  500/15,  573,  575/2,  576/1,  576/2,  577/1,  577/2,  578/2,  579/1,  580,  581/3,  581/5,  581/8,  581/10,  

582/1,  582/3,  599/3,  599/4,  600/5,  600/6,  600/7,  600/11,  600/20,  601,  611/2,  621,  624,  625/1,  629/1,  629/2,  715,  

717,  719/2,  721/3,  721/4,  722/1,  743/1,  755,  781/1,  782/1,  782/2,  782/3,  783/1,  783/2,  784/1,  784/2,  785/1,  

785/2,  788,  789,  790,  791,  806,  807,  810/4,  864,  865,  866,  867/2, 867/12,  872/1,  872/2,  873/2,  874/4,  874/7,  

obec Dolní Lukavice k.ú. Krasavce pozemky parc.č. KN  209,  210,  211/3,  212,  214,  215,  216,  218,  219,  220,  221,  

222,  225,  234,  237,  239,  244,  245,  247/1,  247/5,  247/6,  247/7,  252/1,  276,  289,  290,  295,  296,  297,  320,  321,  

322,  323,  324,  325,  326,  327,  334,  336,  337,  341,  790 ,  797,  798,  807/1, 

obec Krašlovice k.ú. Krašlovice pozemky parc.č. KN  260,  261,  263/2,  263/3 , 263/8,  263/9,  263/10,  263/11,  263/12,  

264, 268/1,  269/1,  270/1,  272,  276,  277,  280,  281,  282,  284/3,  284/4,  288/1,  289/1,  292/1,  293/1,  295/1,  296/1,  

304,  305,  307,  308,  309,  310,  313,  431/1,  436,  437/1,  437/2,  486/3,  486/9,  494/3,  499/5,  499/6,  499/7,  499/9,  

499/10,  499/12,  500,  507,  509,  510,  511,  512/1,  513/1,  514/1,  516,  517,  518,  519,  530,  572,  576,  578/1,  579/3,  

579/4,  579/5,  582,  787/2,  793,  794/2,  798/4,  798/5,  798/6,  800/1,  808/3, 

obec Malovice k.ú. Krtely pozemky parc.č. KN   67/1,  674/4,  738/8,  738/11,  738/12,  738/13,  738/14,  738/16,  

738/17,  738/18,  915/18,  915/21,  915/22,  915/25,  915/26,  915/29,  915/30,  915/33,  915/34,  915/36,  915/42,  915/43,  

915/45,  915/49,  915/50,  915/51,  915/52,  915/53,  915/55,  915/58,  915/63,  915/64,  915/65,  915/66,  915/67,  915/68,  

915/69,  915/70,  915/71,  915/72,  919/2,  922/3,  923/2,  923/3,  924/1,  925/1, 

obec Kvášňovice k.ú. Kvášňovice pozemky parc.č. KN  1667/4,  1670,  1671/1,  1671/2,  1671/3,  1673,  1675/1,  1675/2,  

1675/3,  1675/4,  1675/5,  1675/6,  1676,  1679,  1681/2,  1688,  1689,  1692,  1693,  1694,  1695/2,  1697,  1698,  1699,  

1702,  1703,  1708/2,  1709,  1713, 1714,  1716,  1717,  1718/2,  1719,  1721(lesní poz),  1728/2,  1743,  1774/1,  1774/4,  

1774/7,  1776,  1783,  1791,  1792,  1793,  1794,  1795,  1796,  1797,  1803/3,  1803/4 ,  1803/5,  1803/7,  1803/8,  

1803/9(travní p.),  1803/10,  1803/11,  1803/12,  1803/13,  1803/14,  1803/21 ,  1803/22 ,  1803/23 ,  1803/33,  2038/1,  

2039,  2040,  2041/1, 

obec Radomyšl k.ú. Leskovice u Radomyšle pozemky parc.č. KN  212/3,  220,  221,  222,  223,  224,  229/1,  229/4,  

232/1,  238,  246, 

obec Skočice k.ú. Lidmovice pozemky parc.č. KN  1504,  1540,  1541,  1546,  1547,  1550,  1553,  1600,  1622,  1625,  

1630,  

obec Malovice k.ú. Malovice u Netolic pozemky parc.č. KN  3258,  3259,  3260,  3262,  3263,  3264,  3265, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 23 z 268 

obec Mečichov k.ú. Mečichov pozemky parc.č. KN  304,  305/1,  310,  415/1, 

obec Měcholupy k.ú. Měcholupy u Blovic pozemky parc.č. KN  291/2,  292/1,  349/3,  349/4,  349/6,  372/1,  372/3,  

372/4,  372/5,  372/7,  388,  392,  393/2,  396,  398/50,  398/51,  398/54,  398/55,  398/59,  401,  404,  409,  413,  477/2,  

477/25,  477/26,  477/27,  477/28,  484/1,  484/3,  484/4,  486,  490,  491,  494/1,  494/2,  495,  497,  498,  499,  502/2,  

503,  510,  511/8,  511/9,  511/11,  511/13,  512,  513,  517,  518,  522,  523,  539/3,  539/5,  539/19,  539/20,  539/21,  

539/22,  539/23,  539/25,  539/33,  539/37,  539/38,  544,  548,  988/2,  988/5,  992,  993/1,  996/22,  996/23,  996/24,  

996/25, 

obec Myslív k.ú. Milčice pozemky parc.č. KN  1036,  1041,  1043,  1046,  1048/2,  1051,  1549,  1550,  1551/1,  1551/2,  

1552,  1553,  1555,  1556,  1560/1,  1560/2,  1561,  1564,  1565,  1574/1,  1588,  1589,  1590,  1592,  1593,  1598,  1603,  

1672,  1673,  1674,  1676,  1677,  1679,  1682,  1685,  1688,  1692,  1693,  1694,  1695,  1712,  1713,  1714,  1715,  1716,  

1718,  1719,  1720,  1721,  1733,  1774,  1777,  1830,  1965, 

obec Čejetice k.ú. Mladějovice pozemky parc.č. KN  83/1,  83/3,  84/2,  84/3,  90/1,  99/4,  99/5,  99/17,  99/19,  112/1,  

113,  115/6,  115/12,  128/4,  128/5,  128/6,  133,  137/12,  137/13,  137/17,  137/18,  137/19,  137/22,  137/23,  137/25,  

137/26,  138/1,  138/2,  138/3,  138/4,  140/4,  140/5,  144/2,  146/2,  146/3,  146/5,  460/1,  464/9,  466/4,  466/6,  466/7,  

468/1,  470/1,  483/1,  483/11, 

obec Strakonice k.ú. Modlešovice pozemky parc.č. KN  207/4,  207/5,  207/8,  209,  270/2,  285/2,  288/21,  288/35,  

288/36,  288/37,  288/39,  288/45,  288/46,  288/48,  288/49,  288/51,  288/69,  288/71,  288/76,  288/77,  288/78,  288/79,  

288/82,  289/4,  289/5,  289/6,  293/13,  425/64,  443/1,  443/8,  443/14,  443/16,  445,  446/2,  447,  449,  450,  454/2,  

479/1,  490/1,  539/9,  539/13 ,  700/3,  1076/4,  1081/5,  1081/7,  1104,  1111/13 ,  1112/1 , 

obec Myslív k.ú. Myslív pozemky parc.č. KN  646/2,  1784,  1785,  1786,  1796 ,  1867,  1868,  1880/1 ,  1881,  1888,  

1890,  1963,  1964,  1965, 

obec Doubravice k.ú. Nahošín pozemky parc.č. KN  24/2,  25,  33,  34/5,  49/2,  49/3,  49/4,  49/5,  446/1,  449/3,  451/1, 

obec Nepomuk  k.ú. Nepomuk pozemky parc.č. KN   748/1,  748/2,  749/1,  749/2,  751/1,  751/4,  831/3,  835,  836,  

851,  853/1,  853/2,  853/3,  856/2,  857,  858,  859/4,  869/1,  869/2, 870,  924/1,  929/1,  941,  952/5,  952/10,  957,  958,  

959/1,  959/5,  960,  961/1,  962/3,  964,  965,  966,  968,  970,  1313/1,  1313/3,  1313/12,  1313/15,  1313/16,  1313/23,  

1313/24,  1313/25,  1341/1,  1341/2,  1341/4, 1341/12,  1341/13,  1341/18, 1350,  1351,  1352,  1372,  1387/1,  1387/2,  

1387/3,  1389,  1390/2,  1402/5,  1419,  1420/1,  1425/4,  1426/1,  1426/2,  1427,  1428/1,  1436,  1442/2,  1457,  1459,  

1461/2,  1461/3,  1466/1,  1469,  1470,  1474/15,  1485,  1486,  1494/2,  1495,  1498/6, 

obec Libějovice k.ú. Nestanice pozemky parc.č. KN  1018,  1019,  1020,  1023,  1071,  1072,  1073,  1085,  1089,  

1090,  1091,  1092,  1093,  1094,  1098,  1100,  1114,  1115,  1116,  1117,  1118/1,  1118/2,  1249, 

obec Netunice  k.ú. Netunice pozemky parc.č. KN   897,  915,  916,  918,  919,  920,  921,  922,  924,  925,  961,  962,  

963,  964,  

 

obec Nezvěstice k.ú. Nezvěstice pozemky parc.č. KN  1222,  1226,  1227,  1228,  1229,  1230,  1231,  1241,  1243,  

1244,  1245,  1246,  1247,  1248,  1252,  1253,  1254,  1277, 

obec Prádlo k.ú. Novotníky pozemky parc.č. KN   142,  143,  145/3,  146/1,  147/1,  229/1,  231,  232,  233,  245/1,  

245/2,  245/5,  246,  248, 249,  250,  251,  256,  258,  262,  343,  345/2,  346,  348,  349,  350,  351,  352,  360,  361,  374,  

376/1,  434,  456/2,  459/2,  461,  463, 

obec Myslív  k.ú. Nový Dvůr u Myslíva pozemky parc.č. KN  108/2,  109/2,  110,  1837,  1839,  1840,  1841,  1844,  

1846,  1847,  1848,  1849,  1850,  1853/1,  1854,  1855,  1856,  1858/1,  1859,  1863,  1957,  1970,  1974,  1976,  1977,  

1978,  1983,  1985,  1987,  1990,  1991, 

obec  Olšany k.ú. Olšany u Kvášňovic pozemky parc.č. KN  64,  68/3,  106,  107,  108,  120,  121/1,  121/2,  123,  125,  

126,  128,  132,  149,  150,  154/1,  154/13,  157,  166,  176,  188/1,  188/6,  188/7,  188/9,  188/11,  188/14,  188/19,  

188/20,  188/21,  188/22,  188/23,  188/24,  188/26,  188/27,  189/2,  208/2,  208/3,  208/4,  209,  210/1,  210/3,  210/4,  

210/9,  210/21,  229/1,  229/6 ,  229/7,  229/8,  229/20 ,  229/26,  241,  244/2,  244/3,  250/3,  885,  886,  889/1,  889/2,   

889/3,  889/4,  889/5,  889/6,  889/7,  889/8,  889/9,  890,  912/1,  912/2,  913,  919,  920,  922/3,  941/1,  943/3,  947,  

948/1,  960, 

obec Řenče k.ú. Osek u Vodokrt pozemky parc.č. KN  55/1,  55/2,  57/3,  57/4,  57/7,  57/8,  59/1,  61/1,  63/1,  64/1,  

65/1,  65/2,  67/1,  67/2,  67/6,  68/1,  68/3,  69/1,  70/1,  71/1,  72/1,  72/2,  73,  74,  75/1,  75/2,  76/1,  76/3,  97,  99/6,  

101,  103/1,  103/2,  103/3,  108/1,  108/3,  171/1,  171/2,  181/1,  181/2,  181/3,  182,  183/1,  183/2,  183/3,  184/3,  193,  

206/1,  207/1,  211,  214,  219/1,  219/2,  226/1,  229/1,  229/2,  232/1,  232/2,  233/1,  235,  236,  241,  242,  243,  244/1,  

245,  249/1,  249/2,  252,  262,  265,  272/1,  272/2,  273/1,  273/2,  282,  283,  286,  288,  291/2,  295,  296,  299,  300/1,  

301/1,  303/1,  303/2,  304/1,  306/1,  307/1,  310/1,  313/1,  314/1,  315/1,  315/2,  315/3,  316/1,  317/1,  317/3,  318/1,  

318/2,  318/4,  319/1,  319/2,  320/1,  320/3,  352,  353/1,  353/2,  354/1,  354/2,  355/1,  355/2,  356/1,  356/2,  357,  360,  

361/1,  362/,  363/1,  363/2,  364/1,  364/3,  365/,  366/1,  367/1,  368/1,  369,  370,  371,  372,  373/1,  374/1,  375,  376,  

377,  1021/1,  1021/2,  1021/9,  1023/1,  1023/2,  1024/1,  1024/2, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 24 z 268 

obec Prádlo k.ú. Prádlo pozemky parc.č. KN  63,  64,  68,  69/2,  69/4,  69/5,  109,  114/1,  126,  154/1,  154/33,  154/35,  

154/40,  154/42,  154/43,  154/44,  154/45,  154/51,  172/2,  172/37,  172/38,  172/39,  420/3,  421,  423, 

obec Přeštice k.ú. Přeštice pozemky parc.č. KN  995/2,  1008,  1011/1,  1011/2,  1016/9,  1016/50,  1016/65,  1318/3,  

1325/13,  2279,  2280,  2281,  2282,  2283,  2284,  2285,  2286,  2287,  2296,  2297,  2298,  2304,  2347 ,  2350,  2351 ,  

2352,  2355,  2356,  2358,  2361,  2363,  2364,  2365,  2424,  2454, 

obec Radomyšl k.ú. Radomyšl pozemky parc.č. KN  1/1,  1/5,  2/2 ,  2/4 ,  52/24,  62/5,  62/8,  67,  69,  70,  72/1,  73,  

81/4,  81/12,  84,  94/6,  97/4,  97/5,  97/7,  97/12,  101/16,  101/20,  285/2,  286/2,  286/3,  287/5,  287/20,  287/21,  

287/22,  287/23,  287/24,  287/27,  287/28,  287/29,  287/34,  287/45 ,  287/50,  287/53,  287/55,  293/1,  293/2,  294/10,  

294/13,  294/14,  296/1,  1382/1,  1382/11,  1382/12,  1387/1,  1387/4, 1431,  1434/1,  1437/1,  1437/2,  1437/5,  1437/6, 

obec Rovná k.ú. Rovná u Strakonic pozemky parc.č. KN    207/17,  207/20,  240,  260,  265,  266,  270,  271,  277,  

280/1,  280/2,  281,  372/1,  372/7,  372/12,  372/17,  372/18,  398/2,  401/4,  407/1,  407/5,  407/6,  408/2,  408/4,  412/3,  

412/4 ,  412/29,  414/7,  414/9,  414/10,  414/11,  414/12,  414/16,  441,  445/1,  445/15,  445/17,  445/18,  498/7,  504,  

507/1,  507/2,  507/3,  507/4,  507/5,  507/6,  507/7,  507/8,  517/2,  518/1,  519/1,  519/2,  519/3,  520/2,  520/3,  529/9,  

605/5,  605/6,  605/7,  605/9,  605/12,  606/16,  606/21,  606/22,  606/23,  606/24,  606/25,  635/11,  635/13,  635/14,  

638/1,  654/1,  654/2,  654/3,  658/1, 

obec Řepice k.ú. Řepice  pozemky parc.č. KN  392/1,  400/1,  400/2,  400/13,  400/14,  400/15,  400/16,  400/17,  400/18,  

400/19,  400/20,  402,  404/2, 

obec Čejetice k.ú. Sedlíkovice pozemky parc.č. KN  46/1,  46/3,  46/8,  46/10,  46/12,  46/14,  53/7,  53/8,  103/1,  103/3,  

103/5,  103/6,  103/7,  106,  108,  115,  118,  127,  128,  130,  144,  232/3,  244/3,  248/1,  327/2,  329/4,  329/5,  337/1 , 

obec Čejetice k.ú. Sedliště u Mladějovic pozemky parc.č. KN   503,  504,  505,  509,  510,  511,  512,  513, 

obec Skočice k.ú. Skočice pozemky parc.č. KN  192/1,  192/2,  194/1,  197/1,  221/1,  221/2 ,  224/3,  224/4,  224/8,  

227/3,  227/5,  227/6,  227/7,  227/8,  227/9,  230/1,  230/2,  244/1 ,  259/4,  259/5,  259/6,  259/7,  260/2,  260/4 ,  260/8,  

347/1,  348/1,  350,  353,  355, 

obec Slaník k.ú. Slaník pozemky parc.č. KN    178/1,  179/7 ,  179/8 ,  179/11 ,  179/12 ,  186,  187/5,  187/6,  187/7,  

187/8,  189,  204/1,  204/2,  206,  209/3,  211/3,  211/5,  211/6,  211/8,  220/2,  222,  223,  227,  229,  230,  246/1,  246/4,  

246/5,  253/37,  277/2,  282,  283/43,  283/44,  283/47,  283/48,  283/51,  285,  286/2,  289,  290,  305/5,  305/9,  307/2,  

308,  309,  310,  312/3,  312/17,  312/19,  312/26,  312/32,  312/34,  312/38,  312/41,  312/44,  312/45,  313,  318/2,  323,  

329/2,  330/1,  330/13,  330/14,  332/1,  332/2,  377/1,  378,  379/16,  379/21,  379/22,  379/23,  379/25,  379/27,  395/1, 

obec Slatina k.ú. Slatina u Horažďovic pozemky parc.č. KN   84/3,  84/7,  84/8,  84/20 ,  84/21 ,  84/36,  84/37,  104,  

106,  108/1,  128,  130,  135/15,  135/16,  135/17,  135/18,  135/19,  136,  137,  138,  206/1,  206/2,  206/3,  206/4,  206/5,  

206/9,  2029/1,  2029/18,  2032,  2040/2,  2041,  2044,  2046/1,  2046/5,  2046/32,  2046/34 ,  2046/58,  2046/59,  2046/61,  

2046/62,  2046/63,  2046/64,  2046/65,  2046/66,  2046/67,  2046/68,  2046/70 ,  2047/1,  2049,  2051,  2053, 

obec Velký Bor k.ú. Slivonice pozemky parc.č. KN  146/1,  161,  165/3,  188/5,  188/6,  200,  201,  202,  203/1,  204,  

205,  206,  207,  208,  211,  223/2,  226/2,  226/3,  228/1,  228/4,  228/5,  234,  235,  240,  241,  243,  246,  248,  273,  

274,  275,  307,  308,  309,  310,  312/2,  312/3,  312/6,  312/8,  312/11,  797/1,  809/1,  810/1, 

obec Neurazy k.ú. Soběsuky u Nepomuka pozemky parc.č. KN  256/4,  256/26,  257/3,  257/4,  1305/1, 

obec Stožice k.ú. Stožice pozemky parc.č. KN  1102/1,  1119,  1120,  1129,  1131,  1133,  1134,  1135,  1136,  1137,  

1141/1,  1143 ,  1144,  1146,  1151, 

ODST pozemky parc.č. KN  st. 56, 73/18,  88,  89/3,  89/4,  91/1,  91/2,  91/3,  st.107,  st.108,  406/9,  406/10,  421/7,  

421/8,  421/9,  421/10,  421/11,  452/5,  489/7,  1073,  1089,  1090,  1091/1 ,  1091/2,  1093,  1094,  1096,  1097,  1098,  

1101,   1111/1,  1111/3,  1112/2 ,  1112/3,  1113/4,  1113/5,  1114,  1115,  1116,  

obec Střížovice k.ú. Střížovice u Plzně pozemky parc.č. KN  2120,  2121,  2122,  2123,  2124,  2125,  2126,  2127,  

2136,  2137,  2138,  2139,  2140,  2141,  2142,  2143,  2144,  2145,  2146,  2148,  2149,  2150,  2462 ,  2518,  2519,  

2520,  2521,  2522,  2523,  2525,  2527,  2528,  2529,  2530,  2533,  2536,  2542,  2543,  2573,  2575,  2576,  2578,  2580,  

2582,  2584,  2587,  2589,  2590,  2593,  2598,  2601,  2604,  2605,  2608,  2609,  2612,  2613,  2614,  2617,  2619,  2623,  

2626,  2631,  2633,  2636,  2638,  2640,  2642,  2644,  2646,  2648,  2650,  2652,  2654,  2656,  2657,  2659,  2661,  2667,  

2938,  2942,  2945,  2948,  2951,  2956,  2958,  2959,  2960,  2961,  2962,  2963,  2964,  2966,  2967,  2969,  2970,  2972,  

2973,  2975,  2976,  2978,  2979,  2982, 2985,  2988,  2991,  2995,  2998,  3001,  3004,  3007,  3010,  3013,  3016,  3022,  

3027,  3030,  3090, 

obec Svéradice k.ú. Svéradice pozemky parc.č. KN  3728,   3729,   3730,  3731,  3737,  3738,  3739,  3760,  3768,  

3769,  3772,  3773,  3774,  3779,  3784,  3946,  4066,  4073,  4105, 

obec Truskovice k.ú. Truskovice pozemky parc.č. KN  1010,  1022,  1028,  1032,  1036,  1037,  1040,  1041,  1052,  

1305,  1307,  1309,  1383,  1385,  1386,  1387,  1389,  1392,  1393,  1485,  1550,  1554,  1556,  1562,  1563, 1567,  1576, 

obec Třebohostice k.ú. Třebohostice pozemek parc.č. KN   3325 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 25 z 268 

obec Chanovice k.ú. Újezd u Chanovic pozemky parc.č. KN  2/3,  250/1,  250/2,  250/3,  251,  253,  255/1,  255/8,  

255/10,  255/12,  255/13,  255/14,  255/15,  265/1,  269,  270,  272,  279/20,  279/21,  279/23,  279/24,  279/25,  279/39,  

279/46,  282/1,  282/2,  282/3,  282/4,  291,  292/2,  294,  302/1,  302/2,  302/3,  512,  516/1,  516/2,  517,  518,  519,  

522/1,  573,  574,  575,  576,  577,  593/6,  593/7,  593/20,  593/47,  593/49,  598,  601,  603,  604,  605,  606,  613,  617/1,  

obec Blovice k.ú. Vlčice u Blovic pozemky parc.č. KN  1339,  1340,  1341,  1370,  1371,  1372,  1424, 

obec Vlčtejn k.ú. Vlčtejn pozemky parc.č. KN  189/20,  189/21, 189/22,  189/23,  189/31,  191/10,  207,  208/1,  208/4,  

208/5,  208/6,  209/1,  209/2,  217/1,  217/12,  219,  220,  222/1,  223/6,  223/24,  223/25,  223/27,  226/3,  226/4,  226/5,  

226/6,  354/2,  354/6,  389,  393,  394/17,  394/18,  394/21,  394/23,  398/1,  398/2,  399,  400/1,  400/2,  401,  402,  

457/15,  458,  466/6,  466/32, 

obec Vodňany  k.ú. Vodňany pozemky parc.č. KN  1200/1,  1200/3,  1200/10,  1200/34,  1200/50,  1200/52,  1200/53,  

1200/57,  1200/58,  1200/59,  1200/60,  1200/61,  1200/62,  1200/63,  1200/65,  1245,  1246/1,  1246/2 ,  1246/3,  1246/4 

,  1246/13,  1250/2,  1260/4,  1262/2,  1263/1,  1263/2,  1264/1,  1264/34,  1264/35,  1264/36,  1264/37,  1264/38,  

1264/39,  1264/41,  1264/42,  1264/43,  1264/44,  1264/45,  1264/46,  1264/48,  1264/52,  1264/70,  1265/9,  1265/70,  

1265/71,  1265/73,  1266/1,  1266/2,  1267,  1268/2,  1269/1,  1269/2,  1270/1,  1272,  1303/2,  1327/7,  1333/4,  1335/1,  

1356/3,  1358/1,  1507,  1784/3,  1784/4,  1784/6,  1788/11,  1788/29,  1798/3,  1801/1,  1801/4,  1801/5,  1802,  1839/5,  

1855/2 ,  1875,  1931/1, 

ODSTR KN   1264/32,  1264/33,   1509/1,   1509/2,  1509/3,  

obec Řenče k.ú. Vodokrty pozemky parc.č. KN  366,  369/1,  369/2,  369/3,  369/4,  370,  372,  375,  376,  377,  381/1,  

381/2,  382/3,  389/1,  389/6,  396,  400,  401,  402,  404/1,  404/2,  405/1,  408,  411,  413,  415/1,  415/7,  415/9,  416,  

418/2,  431,  433,  435/1,  435/3,  435/4,  435/6,  558/2,  558/5,  558/6,  591,  592/1,  593,  599,  601,  602,  603,  606,  

607,  608,  621/1,  629/6,  629/13,  629/15,  629/17,  629/18,  629/20,  629/24,  629/27,  629/28,  629/29,  629/37,  636/2,  

636/5,  636/6,  636/7,  636/8,  639,  640,  641,  1030/1,  1038/4,  1038/5, 

obec Dříteň k.ú. Záblatí pozemky parc.č. KN    392/1,  393/1,  394/1,  395/1,  395/2,  397,  401,  488/1,  492/2,  492/3,  

493/1,  493/2,  493/3,  496/1,  497/1,  497/4,  497/5,  552/2,  1086/3 ,  1086/8 ,  1086/11 ,  1086/12 ,  1098/1,  3309,  3321,  

3322,  3323,  3325,  3326,  3327,  3328,  3329,  3352,  3355,  3356,  3358,  3360,  3361,  3366,  3390,  3391,  3393,  3394,  

3395,  3506,  3632,  3635,  3638,  3640,  3646,  3677,  3678,  3679,  3738,  3739,  3740,  3741,  3756,  3758,  3801,  3802,  

3803,  3804,  3847,  3848,  3849,  3850,  3916,  3917,  3918,  3956,  3957,  3961,  3962,  3963,  3975,  3976,  3978,  3985,  

3986,  4011,  4017 ,  4029,  4030 ,  4043 ,  4077,  4089,  4092 ,  4093,  4100,  4106,  4108,  4109,  4120,  4156,  4157,  

4158,  4159,  4182 ,  

ODSTR pozemky parc.č. KN  498/6,  498/7,  498/8,  498/9,  498/10,  498/11,  498/14 ,  511,  516,  518/1,  518/3,  518/12,  

518/13,  518/14,  518/15,  518/16,  518/24,  518/28,  1086/1,  1086/7,  1086/10,  1086/14,   3544,  3547,   3548,  3549,  

3550,  3783,  3785,  3786,  3787,  3789,  3790,  3791,  3792,  3793,  3794,  3840,  3842,  3844,  3845,  3846,  4094,  4147,  

obec Zdemyslice k.ú. Zdemyslice  pozemky parc.č. KN  314/2,  314/16,  315/23,  315/26,  331/19,  331/22,  331/27,  

331/47,  331/49,  331/60,  367/1,  369,  374/2,  376/1,  377/2,  382,  383,  393,  428/2,  500/3,  500/5,  519/8,  519/10,  

522,  534/63,  534/64,  534/70,  534/76,  534/95,  549/12,  549/13,  549/15,  549/18,  549/22,  549/25,  549/31,  549/34,  

558/4,  558/10,  559/6,  565/2,  565/3,  566/2,  566/20,  566/23,  566/27,  566/28,  573/2,  573/3,  573/4,  573/6,  580,  

644/47,  644/49,  644/58,  644/59,  698/30,  698/32,  698/33,  698/60,  702/7,  702/8,  704/2,  704/4,  736/6,  736/7,  736/69,  

737/2,  737/3 ,  737/4,  737/5,  737/8,  737/9,  737/13, 

obec Chocenice k.ú.  Zhůř pozemky parc.č.KN  605,  606,  607,  609,  610,  611 ,  613,  627,  628,  629,  630,  631,  635,  

636,  645,  649,  663,  676,  677,  678,  679,  680,  681, 682,  695,  696,  697,  698,  701,  702,  706,  707,  714,  715,  716, 

obec Žákava  k.ú. Žákava pozemky parc.č.KN  1447,  1449,  1450,  1451,  1452,  1453,  1454,  1455,  1456,  1457, 

1486/1,  1486/2,  1488,  1489,  1490,  1491,  1512,  1514,  1515,  1516,  1518,  1520,  1529,  1532,  1533,  1562,  1594,  

1595,  1596,  1598,  1599,  1600,  1601,  1602,  1604, 

obec Chválenice k.ú. Želčany pozemky parc.č. KN  595,  597,  598,  605,  607,  608,  609,  610,  611,  612,  613,  614,  

650,  652,  655/1,  657,  658,  678,  679,  680,  682,  683,  811,  813,  827,  833, 

 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 26 z 268 

Podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v uvedených katastrálních územích v souladu 

s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkres širších vztahů v území v měřítku 1 : 50 000 

se zakreslením umístění stavby (výkres č.: V432/mapa_50/2a) - Příloha č.1  

Dále podrobně v souladu se situačními výkresy širších vztahů v území v měřítku 1 : 10 000 (výkresy 

č.: V432/mapa_10/1-1b, V432/mapa_10/1-2a, V432/mapa_10/1-3a), dále v souladu s katastrálními 

situačními výkresy v měřítku katastrální mapy 1 : 2 000 (výkresy č.: V432/mapa_KN/1b až 8b), dále 

v souladu s koordinačními situačními výkresy v měřítku katastrální mapy 1 : 10 000 (výkresy 

č.: V432/ZOV_10/1-1b, V432/ZOV_10/1-2a, V432/ZOV_10/1-3a) a dále s koordinačními situačními 

výkresy v měřítku katastrální mapy 1 : 2 000 (výkresy č.: V432/ZOV_KN/2-1a až 9a) s vyznačením stavby 

a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

2. Území dotčené vlivy stavby je vymezeno v situačních výkresech uvedených v odstavci 1. 

Podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace (dokumentace pro společné povolení liniové stavby 

technické infrastruktury), kterou vypracovala projekční kancelář, tj. společnost pod názvem: ČEPS Invest, 

a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, datum: 

06/2020, zakázkové číslo: 02R.03407, která byla ve společném řízení projednána. Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude zahájena nejdříve po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a dokončena nejpozději 

do 31. 12. 2028. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, stavebnímu úřadu do 15 dnů před započetím stavby 

a předloží jeho oprávnění. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní prohlídky stavby: 

a)   připravenost stavby k závěrečné kontrolní prohlídce. 

6. Stavebník splní podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, resp. ze závazného stanoviska k ověření 

souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle 

ustanovení § 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"), tj. k ověření souladu obsahu stanoviska vydaného podle zákona 

o EIA ze dne 17. 4. 2013, pod Č. j.: 24478/ENV/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních předpisů, 

které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 

o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také 

"směrnici EIA") podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č.: 39/2015 Sb., kterým se 

mění zákon o posuzování vlivů na životní prostředí a další související zákony, tj. splní podmínky 

plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska pod Č. j.: 51925/ENV/16, ze dne 5. prosince 2016: 

Ostatní podmínky 

A. Podmínky pro fázi přípravy: 

 

A. Při projektování umístění jednotlivých stožárů zohlednit následující doporučení týkající se omezení vlivů na 

krajinný ráz: 

1. Pohledovou exponovanost stožárů snížit vhodným odstínem matného nátěru vztaženého k 

převažujícímu pozadí stožáru (např. v úsecích v otevřené krajině na vyvýšeninách volit světlý 

šedozelený odstín, v úsecích ve sníženinách, resp. na pozadí terénu a vzrostlé zeleně volit tyto odstíny 

v tmavší variantě). Možná je i odpovídající kombinace barev (např. spodní část stožáru v šedozelené 

barvě a horní část stožáru v šedé barvě). 

2. S ohledem na místní podmínky osázet okolí paty stožáru vhodnou keřovou vegetací, resp. ponechat 

vhodnou náletovou zeleň v okolí paty stožárů situovaných na orné půdě. 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 27 z 268 

B. Zajistit, aby v rámci plánu organizace výstavby, který bude projednán s dotčenými obcemi, byl zpracován i 

soubor opatření k minimalizaci potenciálních nepříznivých vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, a to 

zejména se zaměřením na následující požadavky (s nimiž budou prokazatelně seznámeni zaměstnanci 

dodavatele stavby): 

- Zpracovat časový plán výstavby s ohledem na omezující podmínky týkající se ochrany přírody. 

- Stanovit příjezdové/přístupové cesty a montážní plochy s ohledem na omezující podmínky týkající se 

ochrany přírody. 

- Zařízení staveniště nesituovat v blízkosti vodních toků, jejich niv a záplavových území, vodních nádrží, 

nebo v ochranných pásmech vodních zdrojů a v územích citlivých z hlediska ochrany přírody a lesa. 

Zařízení staveniště rovněž nesituovat ani v blízkosti obytných nebo rekreačních objektů. V těchto lokalitách 

neparkovat a neprovádět údržbu či opravy stavebních mechanizmů a dopravních prostředků ani neskladovat 

látky, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod, nebo odpady včetně výkopové 

zeminy. 

- Demoliční a výstavbové práce provádět v denní době od 7.00 - 21.00 hodin. 

- Specifikovat opatření k omezení emisí tuhých znečišťujících látek, tj. k omezení prašnosti (očista vozidel, 

zakrývání dopravovaných sypkých substrátů, očista komunikací, omezení doby skladování sypkých 

materiálů, provádění zemních prací po etapách v rozsahu nezbytně nutném, skrápění příslušných stavebních 

ploch v blízkosti sídel při nepříznivých klimatických podmínkách apod.) a opatření k omezení plynných 

emisí (zajištění řádného technického stavu stavebních mechanizmů a dopravních prostředků z hlediska 

emisí látek znečišťujících ovzduší, organizace prací a dopravy z hlediska omezení zbytečného proběhu 

stavebních mechanizmů a dopravních prostředků apod.). 

- Ve vztahu k ochraně půdy minimalizovat řešení manipulačních pásů v úsecích po spádnici (volbu umístění 

stožárových míst přizpůsobit terénu tak, aby byly minimalizovány nutné přístupy a řešení spojitých 

manipulačních pásů po spádnici). 

- Vyloučit přejezdy i drobných vodotečí stavební technikou a dopravními prostředky. V blízkosti vodních 

toků dbát zvýšené opatrnosti při provádění stavebních a montážních prací a nezasahovat do břehové hrany. 

- Nátěrové hmoty a ředidla skladovat v záchytných vanách. 

- Pro mobilní techniku s otevřeným okruhem mazání používat oleje s vysokou biologickou odbouratelností. 

- Vybavit staveniště prostředky pro případnou sanaci úniku pohonných hmot nebo jiných látek, které mohou 

ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. 

- Výkopovou zeminu pokud možno použít k terénním úpravám v okolí stožárů, odpad z nezbytného kácení 

dřevin a prořezů využít po dohodě s vlastníkem pozemku. 

- V dalších stupních PD specifikovat všechny komunikace, které budou využívány v etapě výstavby, včetně 

jejich předpokládaných úprav (zejména zpevnění komunikací, jejich rozšíření, případně požadavky na 

kácení dřevin podél komunikací). Tento materiál projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a s 

dotčenými obcemi. 

- Připravit opatření k zajištění informovanosti příslušných dotčených obcí a obyvatelstva v zájmovém území 

o zahájení a průběhu stavebních prací a ustanovit kontaktní osobu, na kterou by se mohli obce, resp. občané, 

obracet s případnými připomínkami, náměty a event. stížnostmi. 

C. Vlivy na lesní porosty minimalizovat vhodnou volbou směru přibližovacích linek pro odlesnění s cílem 

zabezpečit svahy před erozí a následným poškozením níže položených částí lesa. 

D. Zachovat přístupnost a dopravní obslužnost všech dotčených PUPFL pro jejich vlastníky a správce. 

E. Další stupně PD předložit správcům toků a povodí a oznámit jim zahájení výstavby (přizvat je rovněž ke 

kolaudačnímu řízení, v rámci kterého jim bude předáno zaměření vybudovaného vedení podle skutečného stavu 

potvrzené investorem i dodavatelem stavby, a to i v digitální podobě). 

F. Další stupně PD projednat v rozpracovanosti s Národním památkovým ústavem, územním odborným 

pracovištěm v Českých Budějovicích (ve vztahu ke krajinné památkové zóně Libějovicko-Lomecko). 

G. V návaznosti na další přípravu a konečné řešení záměru předložit příslušným obcím podklady pro přípravu 

územně plánovací dokumentace, popřípadě pro její zpřesnění nebo úpravu. 

H. Před zahájením stavby provést místní šetření o stavu vybraných používaných komunikací. Dodavatel stavby 

zajistí řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových cest k zařízením stavenišť po celou dobu 

výstavby a uvede komunikace do původního stavu. Tuto skutečnost potvrdit místním šetřením se zástupci 

příslušných dotčených obcí po ukončení stavby. 

 

B. Podmínky pro fázi výstavby: 

A. V prostoru výstavby jednotlivých stožárů provést skrývku ornice (hloubku skrývky stanovit na základě 

pedologického šetření prováděného nejlépe v rámci inženýrsko -geologického průzkumu). Orniční vrstvu po 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 28 z 268 

ukončení výstavby rozprostřít okolo stožárových míst, přebytky kvalitnějších zemědělských půd popřípadě 

využít pro zvýšení úrodnosti okolních pozemků. 

B. Orniční vrstvu a podorničí na řešených mezideponiích ošetřit tak, aby nedocházelo ke znehodnocování 

zaplevelením. 

C. Ve vztahu k ochraně přírody, resp. přírodních stanovišť, flóry a fauny respektovat následující požadavky: 

1. Na lokalitě u Domanic (v biologickém posouzení dokumentace označené jako botanická lokalita V-1) vést 

příjezdové cesty mimo hlavní výskyt sasanky lesní (Anemone sylvestris), nejlépe po východním okraji 

průseku. V případě nutnosti provést transfer části populací rostlin. Nejbližší okolí stožáru v okruhu do 10 

m a místa uložení dočasné deponie zeminy a dalších materiálů při demontáži a montáži pokrýt před 

zahájením prací pevnou geotextílií. Nadbytečnou zeminu zde nerozhrnovat a spolu se sutí a dalším 

materiálem odvézt mimo toto území. Plochy nemulčovat, z dlouhodobého hlediska je potřeba vyřezanou 

dřevní biomasu z území odstraňovat, neskladovat ji zde, neštěpkovat ani nepálit. K zajištění správné 

realizace podmínek k ochraně přírody obsažených jednak ve stanovisku, tak i v rozhodnutí příslušného 

orgánu ochrany přírody, provádět práce za účasti odborného biologického dozoru stavby s tím, že z 

provádění tohoto dozoru bude s ohledem na zjištění v biologickém posouzení záměru veden podrobný 

deník, ze kterého bude zřejmé, kdy byly prováděny návštěvy území, v jakém období, jaké byly prováděny 

činnosti (transfery rostlin a živočichů apod.). Biologický dozor a zásahy na lokalitě se průběžně konzultovat 

s příslušným orgánem ochrany přírody. 

2. V území lokality přírodního parku Pastviny u Přešťovic (v biologickém posouzení dokumentace označené 

jako botanická lokalita V-3) nevjíždět technikou do území a pohyb provádět pouze v blízkosti stožáru v 

ochranném pásmu přírodního parku. V blízkosti stožáru (cca 15 m jihozápadně) ohraničit plochu (popřípadě 

další plochy) s výskytem hořce křížatého (Gentiana cruciata) a kromě zamezení vjezdu techniky zamezit i 

ukládání deponií. Nejbližší okolí stožáru v okruhu do 10 m a místa uložení dočasné deponie zeminy a 

dalších materiálů při demontáži a montáži pokrýt před zahájením prací pevnou geotextílií. Nadbytečnou 

zeminu zde nerozhrnovat a spolu se sutí a dalším materiálem odvézt mimo toto území. K zajištění správné 

realizace podmínek k ochraně přírody obsažených jednak ve stanovisku, tak i v rozhodnutí příslušného 

orgánu ochrany přírody, provádět práce za účasti odborného biologického dozoru stavby s tím, že z 

provádění tohoto dozoru bude s ohledem na zjištění v biologickém posouzení záměru veden podrobný 

deník, ze kterého bude zřejmé, kdy byly prováděny návštěvy území, v jakém období, jaké byly prováděny 

činnosti (transfery rostlin a živočichů apod.). Biologický dozor a zásahy na lokalitě se průběžně konzultovat 

s příslušným orgánem ochrany přírody. 

3. V rámci lokality přírodní rezervace Radomilická mokřina (v biologickém posouzení označené jako 

botanická lokalita F-1) nevjíždět těžkou technikou do území luk a pojezdy techniky vést po komunikaci u 

železnice u obce Radomilice. Druhý příjezd ke stožáru u Záblatí vést nejkratší cestou přes okolní pozemky 

mimo přírodní rezervaci. Nejbližší okolí stožáru v okruhu do 10 m a místa uložení dočasné deponie zeminy 

a dalších materiálů při demontáži a montáži pokrýt před zahájením prací pevnou geotextílií. Nadbytečnou 

zeminu zde nerozhrnovat a spolu se sutí a dalším materiálem odvézt mimo toto území. K zajištění správné 

realizace podmínek k ochraně přírody obsažených jednak ve stanovisku, tak i v rozhodnutí příslušného 

orgánu ochrany přírody, provádět práce za účasti odborného biologického dozoru stavby s tím, že z 

provádění tohoto dozoru bude s ohledem na zjištění v biologickém posouzení záměru veden podrobný 

deník, ze kterého bude zřejmé, kdy byly prováděny návštěvy území, v jakém období, jaké byly prováděny 

činnosti (transfery rostlin a živočichů apod.). Biologický dozor a zásahy na lokalitě se průběžně konzultovat 

s příslušným orgánem ochrany přírody. 

4. Odborný biologický dozor stavby obdobně zajistit i v dalších lokalitách, které jsou vymezeny v 

dokumentaci, resp. v biologickém posouzení záměru (tj. v lokalitách označených v biologickém posouzení 

jako botanická lokalita A, E-2, J a N a dále v pískovně severovýchodně od obce Záblatí), popřípadě i v 

dalších lokalitách podle event. požadavků příslušných orgánů ochrany přírody. 

5. V úsecích stanovených v dokumentaci, resp. v biologickém posouzení záměru, opatřit vedení, resp. vrchní 

zemnící lana, vhodným optickým zvýrazněním (zviditelňujícími prvky - ptákoplaši) k minimalizaci rizika 

kolize ptáků s vodiči za snížené viditelnosti (tj. v rámci následujících úseků - jižního křížení Kovčínského 

rybníka a úseku mezi Kovčínským a Myslívským rybníkem jižně od Milčic; sníženiny v oblasti Mezi 

Nahošínem a Katovskem; sníženiny v oblasti cca 500 m na každou stranu křížení rybníka Malduchy; 

sníženiny v oblasti cca 500 m na každou stranu křížení řeky Otavy; sníženiny v oblasti rybniční soustavy 

při křížení Zorkovického potoka cca 300 m a jižně od rybníka Třetina cca 900 m; nivy Blanice, úseku 

Krašlovice rybník - Námětek, s tím, že zviditelnění bude umístěno v otevřeném prostoru, nikoli v lesních 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 29 z 268 

průsecích, a místech vystupujících nad lesní porost, blíže ke stožárům, a že zviditelnění nebude umístěno 

nad rybník Námětek). 

6. Jako kompenzační opatření zajistit po projednání s příslušnými orgány ochrany přírody nové hnízdní 

možnosti pro ptáky (např. polobudky pro poštolku obecnou s rozestupem po 0,5 km a minimální výškou 

instalace 8-12 m nebo umělé podložky pro podporu některých druhů jako sokol stěhovavý nebo kalous 

ušatý s tím, že jejich výroba a instalace bude provedena podle parametrů stanovených ornitologem). 

7. Nezbytné zásahy do dřevinné vegetace (stromů a křovin) a půdního krytu na biologicky cennějších 

plochách (v místech křížení biokoridorů) provádět mimo období hnízdění ptáků, tj. mimo období od 1.4. - 

31. 7., v místech křížení rybníků a vodotečí vyloučit zásahy v období od 1. 4. - 15. 8. V případě technických 

či jiných problémů vyplývajících z termínování prací využít účast odborného biologického dozoru stavby 

ke stanovení nezbytného rozsahu omezení prací s ohledem na aktuální podmínky v lokalitě. 

8. V případě nezbytného kácení dřevin (stromů a křovin) provést adekvátní kvalitní náhradní výsadby při 

respektování následujících požadavků: 

- Kompenzační výsadu dřevin neuplatňovat na pozemcích s výskytem zbytků reliktní stepní 

vegetace a vegetace starých pastvin. 

- Preferovat vznik lesostepních biotopů. Nižší keřové a stromové patro vytvořit s ohledem na 

stanovištní podmínky z druhů místní provenience. 

- Vzniklé přerušení biokoridorů pod vedením zaplnit vhodnými nízkorostoucími dřevinami s 

výškou do 3 m, které nebudou vyžadovat výškové zásahy s ohledem na vedení a jeho ochranné 

pásmo. 

9. Před terénními pracemi zmapovat a v terénu označit kolonie mravenců rodu Formica a zamezit jejich 

případnému mechanickému dotčení (druhy mravenců rodu Formica byly v rámci biologického posouzení 

registrovány na lokalitách u lesního rybníka V Lukách poblíž obce Záblatí a v komplexu luk a mezí v okolí 

Chrášťovic a na křovinatých stráních a loukách nad Vodokrty). 

10. S ohledem na dokladovaný výskyt raka říčního (Astacus astacus) a raka kamenáče (Austropotamobius 

torrentium) v řekách Blanice, Otava, Úslava, Úhlava a rovněž výskyt perlorodky říční (Margaritifera 

margaritifera) v řekách Blanice, Otava nesmí být při křížení těchto vodotečí zasahováno do dnového 

substrátu, břehových porostů a nesmí dojít ke znečištění toku. 

D. Dřeviny v blízkosti stavby zabezpečit tak, aby nebyl poškozen jejich kořenový systém a byly ochráněny od 

případného poškození kmenů (dodržení normy ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana 

stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména článku 4.6 Ochrana stromů před 

mechanickým poškozením a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam). 

E. V rámci předkládaného záměru neumisťovat na pozemky PUPFL žádné skládky a meziskládky stavebního 

materiálu nebo vytěžených materiálů, ani stavební dvory nebo parkoviště techniky; okolní lesní porosty ani 

součásti lesní dopravní sítě nepoškozovat činností používaných mechanizmů. 

F. Tažení vodičů provádět bez jejich dotyku s terénem nebo vzrostlou vegetací, zvláštní pozornost věnovat zejména 

přechodu vodních toků, vodních ploch, mokřadů a dalších území citlivých z hlediska ochrany přírody (orientovat 

se na technologii výstavby zatahování pomocným lankem). Obdobně postupovat při demontáži vodičů. 

G. Při provádění stavebních a montážních prací respektovat povinnosti vůči vlastníkům dotčených pozemků a 

neznehodnotit je, včetně plodin s tím, že bude vhodnou formou zajištěna včasná informovanost vlastníků těchto 

pozemků, popřípadě jejich uživatelů, o zahájení výstavby. 

H. Z důvodu prevence ruderalizace území a šíření invazních druhů rostlin či plevelů zajistit v rámci provádění 

konečných terénních úprav důslednou rekultivaci všech ploch postižených výstavbou, a to s ohledem na místní 

podmínky (plochy stavenišť a provizorních přístupových cest uvést do původního či stavu obdobnému 

původnímu, pokud nebude s vlastníkem nemovitosti dohodnuto jinak). 

I. Dodavatel stavebních prací zajistí účinnou techniku pro čištění vozovek, především v průběhu provádění 

zemních prací. Vlastní zemní práce provádět po etapách vždy v rozsahu nezbytně nutném; v případě 

nepříznivých klimatických podmínek v období zemních prací provést skrápění příslušných stavebních ploch. 

J. Na plochách zařízení staveniště instalovat pod stojící stavební mechanismy záchytné nádoby, stavbu vybavit 
dostatečným množstvím sanačních prostředků včetně odpovídajících norných stěn pro případný únik ropných 

látek. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 30 z 268 

K. Všechny mechanismy pohybující se na staveništi musí být v dokonalém technickém stavu; zejména z hlediska 

možných úkapů ropných látek - kontrolu provádět pravidelně vždy před zahájením prací. 

L. Důsledně rekultivovat v rámci závěrečných úprav území všechny plochy zasažené skrývkovými, těžebními, 

stavebními i rekultivačními pracemi z důvodu prevence ruderalizace území a šíření alergenních plevelů i 

nepůvodních druhů rostlin. 

7. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska - ze souhlasu se zásahy do 

VKP, ochranného pásma přírodní rezervace Ministerstva životního prostředí, Odboru výkonu státní 

správy II, vydaného pod č.. j.: MZP/2019/510/1538, ze dne 14.11.2019 

- budou přijata kompenzační opatření navržená biologickým hodnocením pro EVL a PR Radomilická mokřina, 

- konečné provedení nosných konstrukcí bude v matné barvě šedozelených odstínů tmavých nebo světlých 

podle výsledného umístění objektu, 

- ve fázi provozu záměru bude ponechávána dřevinná zeleň na bázi zařízení situovaných na orné půdě, 

- v případě souběhu s jiným vedením bude prověřena možnost sjednotit typy nosných konstrukcí.  
- při provádění stavby v ochranném pásmu přírodní památky Pastviny u Přešťovic je třeba respektovat 

podmínky ZS k ověření souladu, které zakazují vjíždění technikou do území přírodní památky a stanoví 

provádět pohyb jen v blízkosti stožáru v ochranném pásmu. 

- Respektovat stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí č.j. 24478/ENV/13 i ZS k 

ověření souladu č.j. 51925/ENV/16 obsahují opatření pro fázi výstavby, zahrnující tyto požadavky: nevjíždět 

těžkou technikou do území luk a pojezdy techniky vést po komunikaci u železnice u obce Radomilice; druhý 

příjezd ke stožáru u Záblatí vést nejkratší cestou přes okolní pozemky mimo přírodní rezervaci. Co se týče 

skládek zeminy a dalšího materiálu, je nezbytné minimalizovat uložení na dobu nezbytně nutnou. Ukládání 

dočasných deponií zeminy a dalších materiálů řeší dostatečně podmínka č. 18 písm. c) ZS k ověření souladu. 

- Bližší ochranné podmínky pro přírodní památku Pastvina u Přešťovic jsou stanoveny ve vyhlášce Okresního 

národního výboru ve Strakonicích ze dne 13.11.1985. V čl. 2 odst. 5 písm. g) je stanoven zákaz vjíždět 

motorovými vozidly, v čl. 2 odst. 5 písm. i) zakládat skládky veškerých odpadů a dále je obecně zakázán 

vstup mimo cesty (čl. 2 odst. 4). Co se týče skládek zeminy a dalšího materiálu, je nezbytné minimalizovat 

jejich uložení na dobu nezbytně nutnou. Ukládání dočasných deponií zeminy a dalších materiálů řeší 

dostatečně podmínka č. 18 písm. b) závazného stanoviska k ověření souladu. Vjezd do přírodní památky není 

povolen. 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního 

prostředí, Odboru výkonu státní správy II, vydaného pod č.. j.: MZP/2019/510/1404, ze dne 14.11.2019 

- V projektové dokumentaci pro společné povolení budou konkretizována opatření k omezení emisí tuhých 

znečišťujících látek (tj. k omezení prašnosti v průběhu realizace stavby) a opatření k eliminaci plynných 

emisí (tj. k omezení emisí vznikajících provozem stavebních mechanizmů a dopravních prostředků), která 

jsou uvedena v závazném stanovisku k ověření souladu vydaném Ministerstvem životního prostředí, 

odborem posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence pod č.j. 51925/ENV/16 dne 

05.12.2016 pod podmínkou 8. písm. e). 

- Při realizaci záměru budou dodržena odpovídající opatření k omezování prašnosti ze stavebních činností 

uvedená pod kódem BD3 v Programu zlepšování kvality ovzduší - zóna Jihozápad – CZ03 (území 

Jihočeského kraje a Plzeňského kraje) vyhlášeném ve Věstníku Ministerstva životního prostředí, ročník 

XXVI, částka 6 (červenec – srpen 2016). 

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního 

prostředí, Odboru výkonu státní správy II, vydaného pod č.. j.: MZP/2019/510/1540, ze dne 14.11.2019 

- Při realizaci stavby nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. 

- Pro období realizace stavby bude vypracován havarijní a povodňový plán. 

- Veškeré překážky ve stanovených záplavových území minimalizovat a omezit na nezbytně nutnou dobu. 

Stavební materiál bude skladován mimo aktivní zónu záplavového území, zde je přípustné umístění materiálu 

pouze v nezbytně nutném množství po nezbytně nutnou dobu. 

- Při nutném návrhu a realizaci stožáru v aktivní zóně záplavového území budou provedena opatření, která 

minimalizují vliv na povodňové průtoky. 

10. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska - ze souhlasu k trvalému 

odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (dále také "ZPF") Ministerstva životního prostředí, Odboru 

výkonu státní správy II, vydaného pod č. j.: MZP/2020/510/108, ze dne 20. 1. 2020, tj. ze souhlasu 

k trvalému odnětí 3,4843 ha zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu pro stavební záměr 

"V432/429-zvojení vedení v katastrálních územích a na parcelách nebo jejich částech (PŘÍLOHA Č.2): 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 31 z 268 

- Hranice ploch trvalého záboru zemědělské půdy bude před započetím prací u každé plochy odnětí vytyčena 

v terénu. Veškeré odnímané plochy zemědělské půdy budou zabezpečeny tak, aby nedocházelo k 

poškozování okolní zemědělské půdy.  

- Realizací nedojde k narušení organizačního uspořádání okolních zemědělských pozemků a k omezení jejich 

přístupnosti. V případě negativního dotčení okolních zemědělských pozemků bude neprodleně zajištěna 

odpovídající náhrada.  

- Ze všech ploch záboru ZPF bude v rámci přípravy území provedena skrývka kulturních vrstev půdy (ornice) 

o souhrnném předpokládaném objemu 6 880 m3. Mocnost skrývky svrchního humusového horizontu a 

objemu skrytých zemin pro jednotlivá stožárová místa bude vycházet z vyhodnocení uvedeném v příloze 

č. 5 dokumentu „Zpracování podkladů pro žádost o souhlas s odnětím půdy ze zemědělského půdního 

fondu (ZPF)“ – zpracovatel Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., aktualizace k 01.10.2019, 

přičemž v průběhu realizace skrývkových prací bude plně respektována skutečná mocnost půdních 

horizontů.  

- Přebytečná ornice, která nebude využita v rámci stavby, bude ve vhodných agrotechnických lhůtách 

rozprostírána na okolní zemědělské pozemky dle předložené bilance skrývky za účelem jejich zúrodnění. 

Maximální navýšení původního terénu bude do 0,1 m. Po rozprostření zemin dojde k prokypření profilu 

minimálně do hloubky 0,3 m pro obnovu fyzikálních parametrů půdy. Z ploch umístěných v přírodní 

památce Pastvina u Přešťovic a přírodní rezervaci Radomilická mokřina bude přebytečná ornice odvezena 

a využita na okolních zemědělských pozemcích mimo uvedená chráněná území.  

- Pokud bude skrytá ornice v průběhu realizace stavby jednotlivých stožárů dočasně deponována, nedojde k 

dotčení okolních zemědělských pozemků a po dobu dočasného uložení budou veškeré deponie zabezpečeny 

před zaplevelením, erozí, odnosem, znečištěním a odcizením.  

- O činnostech souvisejících se skrývkou svrchních kulturních vrstev půdy a jejich dalším využitím bude 

veden protokol, v němž budou uváděny veškeré skutečnosti nezbytné pro posouzení správnosti, úplnosti a 

účelnosti využívání těchto zemin podle § 14 odst. 5 vyhlášky č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k 

zajištění ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen „vyhláška“), tj. zejména objem, přemístění, 

rozprostření či jiné využití, uložení, ochrana a ošetřování skrývky. Deník bude při případné kontrole 

dodržování podmínek tohoto souhlasu předložen orgánu ochrany ZPF.  

- Výkopové zeminy (uložené pod kulturními vrstvami půdy) nebudou umisťovány ani rozhrnovány na 

povrchu pozemků náležejících do ZPF. 
- V případě hrozícího negativního ovlivnění hydrologických a odtokových poměrů v území dotčeném 

stavbou, včetně narušení existujících meliorací, zajistit bezodkladně na návrh odborné organizace realizaci 

potřebných opatření. 
-  Na základě ust. § 9 odst. 8 písm. d) a odst. 9 zákona jsou vymezeny orientačně odvody za trvalé odnětí 

zemědělské půdy ze ZPF ve výši 4 482 551 Kč. V souladu s ust. § 9 odst. 9 zákona bude konečná výše 

odvodů stanovena podle § 11 odst. 2) zákona, podle kterého o výši odvodů za odnětí zemědělské půdy ze 

zemědělského půdního fondu rozhodne orgán ochrany zemědělského půdního fondu podle přílohy k 

zákonu po zahájení realizace záměru. 

 

11.  Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva dopravy České 

republiky, Odboru drážní a vodní dopravy, jako příslušného drážního správního úřadu, vydaného 

pod č.j. 61/2019-130-SPR/3, ze dne 22. 10. 2019: 

Stavba zasahuje zčásti do obvodu dráhy a do ochranného pásma dráhy několika níže uvedených drah 

železničních, jejich úseků: 

Úseky dráhy železniční (celostátní, regionální), kde elektrické vedení VVN v uvedených železničních km 

kříží uvedenou dráhu : 

1. České Velenice - Plzeň, elektrifikovaná 2-kolejná trať celostátní dráhy, železniční km 239,55, 239,47; a 

239,40, mezi stožáry č. 25 – 26 (V432/429), č. 25 – 26 (V473/873) a č. 8 – 9 (V1344/1345); všechna 3 vedení 

v přeložce u Radomilic, 

2. České Velenice - Plzeň, elektrifikovaná 2-kolejná trať celostátní dráhy, v železničním km 238,57 a 238,61 

je křížení stávajících vedení V1344/1345 a V432/473, která budou demontována včetně stožárů, 

3. Číčenice – Nové Údolí, neelektrifikovaná 1-kolejná trať regionální dráhy, železniční km křížení 6,89, mezi 

stožáry.č. 66 – 67, 

4. České Velenice – Plzeň, elektrifikovaná 1- kolejná trať celostátní dráhy, v železničním km 267,53 mezi 

stožáry č. 120 – 121, 

5. Březnice - Strakonice, neelektrifikovaná 1 – kolejná trať regionální dráhy, v železničním km křížení 42,18 

mezi stožáry č. 141 – 142, 

6. České Velenice - Plzeň , elektrifikovaná 2 – kolejná trať celostátní dráhy, v železničním km křížení 302,69, 

mezi stožáry č. 217 – 218.Stavba na dráze je navržena z části v obvodu drah a ochranném pásmu několika 

níže uvedených drah železničních, jejich úseků: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 32 z 268 

Úseky dráhy železniční (celostátní, regionální), kde v uvedených žel. km elektrické vedení VVN kříží  

Stanovisko se vydává za těchto podmínek: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Ministerstvu dopravy a Drážnímu 

úřadu. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

2. Před vydáním územního rozhodnutí uzavře vlastník vedení s provozovatelem dráhy celostátní a drah 

regionálních ve vlastnictví státu, v místech, kde vedení kříží dráhu, písemnou smlouvu o zřízení věcného 

břemene nebo dodatek ke stávající smlouvě, v souladu s ustanovením § 5a odst. 2 zákona č. 266/1994 

Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“). 

3. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

4. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s 

drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

5. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky při 

provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky 

kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s provozovatelem dráhy. 

6. Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky při 

provozování elektrifikované dráhy. 

7. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 

8. Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní úřad 
vydává podle § 7 odst. 3 zákona o dráhách.  

9. Drážní správní úřad si vyhrazuje – po započetí stavby – právo výkonu státního dozoru ve věcech drah 

podle § 58 zákona o dráhách na výše uvedené stavbě se zaměřením na dodržování podmínek tohoto 

závazného stanoviska se zaměřením na bezpečnost provozu dráhy a drážní dopravy v místě stavby. 

 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva dopravy České 

republiky, Odbor infrastruktury a územního plánu, závazné stanovisko, ze dne 24. 1. 2020, pod značkou: 

953/2019-910-IPK/16 

A. Stavba bude realizována podle předložené projektové dokumentace ve stupni Dokumentace pro společné 

povolení (dále též „DSpP“)  (ČEPS Invest, a.s., 08/2019) a v souladu s příslušnými normami ČSN. 

B. V prostoru křížení stavby s dotčenými silnicemi I. třídy (I/4, I/20 a I/22) mohou být práce prováděny 

pouze v období od 1.4 do 31.10. 

C. Po dokončení stavby žadatel předá Ředitelství silnic a dálnic ČR dokumentaci skutečného provedení 

stavby včetně jejího geodetického zaměření. Geodetická dokumentace bude zpracována dle platných 

směrnic ŘSD ČR, a to zejména dle směrnice B2/C1. 

D. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Přeštice, odboru správního a 

dopravního, zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření sp. zn. OSD-88/2019-SED, č. j. PR-OSD-
SED/29841/2019 ze dne 31.10.2019: 

a) Projekt společného zájmu „V432/429 – zdvojení vedení“ na území správního obvodu obce s 

rozšířenou působností Přeštice, vedení realizované mimo původní trasu nad silnicí III/18027 v k.ú. 

Dolní Lukavice se povoluje, bude umístěno po dobu životnosti, budou dodrženy minimální 

vzdálenosti nad dotčenou silnicí dle platných ČSN a bude realizováno dle předložené projektové 

dokumentace. 

b) Silniční správní úřad dále sděluje svůj souhlas s připojením navržených nájezdů do pracovních pruhů 

na silnicích II. a III. třídy dle naší místní a věcné příslušnosti na území správního obvodu obce s 

rozšířenou působností Přeštice. 

E. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Blatná, odboru dopravy, zajistí 

splnění požadavků daných v jeho opatření zn. MUBL 16293/2019 ze dne 7.11.2019: 
a) Nejméně 30 dní před zahájením stavebních prací musí zhotovitel (příp. investor) zažádat na zdejším 

odboru o povolení zvláštního užívání silnice III/1733 v k.ú. Čečelovice, místní komunikace na 

pozemku parc.č. 2205/1 v k.ú. Čečelovice, místních komunikací na pozemku parc.č. 898 a 900/1 v 

k.ú. Bratronice a místní komunikace na pozemku parc.č. 903 v k.ú. Bratronice. K žádosti bude nutno, 

v souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, doložit souhlas správců/vlastníků 

dotčených komunikací: Správy a údržby silnic Jihočeského kraje pro dotčenou silnici III. třídy a obcí 

Čečelovice a Bratronice pro dotčené místní komunikace. Pokud zvláštní užívání ovlivní bezpečnost a 

plynulost silničního provozu, bude nutné dále předložit souhlas Policie ČR, KŘ, Dopravního 

inspektorátu Strakonice (v případě nepředložení si tento souhlas může vyžádat zdejší odbor sám), 

dopravně inženýrského opatření (je možné případně využít schémata Zásad pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66) a požádat o stanovení přechodné úpravy provozu 

na pozemních komunikacích. 

b) Pokud si příjezdy ke stavbě vyžádají fyzické vybudování nebo úpravu sjezdů ze silnic III. tříd a 

místních komunikací (zpevněné nájezdy, propustky apod.), bude nutné požádat zdejší odbor o 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 33 z 268 

povolení připojení (příp. úpravu připojení) sousední nemovitosti k pozemní komunikaci podle 

ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona o pozemních komunikacích. Zdejší úřad si před povolením 

připojení vyžádá závazné stanovisko Policie ČR, KŘ, Dopravního inspektorátu Strakonice a 

vlastníka/správce dotčené pozemní komunikace. Ve společném řízení je možné povolení nahradit 

závazným stanoviskem dotčeného orgánu. 

c) V případě, že nedojde k povolení a vybudování sjezdů dle písm. b) výše a vozidla budou pro příjezd 

ke stavbě využívat nezpevněné nájezdy, je nutné zajistit, aby nedocházelo ke znečišťování pozemních 

komunikací (§ 19 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích); pokud by ke znečištění pozemní 

komunikace přesto došlo, musí ten, kdo jej způsobil, toto bez průtahů odstranit a uvést pozemní 

komunikaci do původního stavu (§ 28 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích). 

F. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru dopravy 

a silničního hospodářství, zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření č. j. 

MÚT/29640/2019/OD/TaA, sp. zn. MÚT/28724/2019/OD-361 ze dne 6.11.2019: 
a) Před zásahem do dotčených pozemních komunikací bude min. 6 týdnů před zahájením stavebních a 

montážních prací podána žádost o povolení zvláštního užívání a žádost o stanovení přechodné úpravy 

provozu na pozemních komunikacích. Žádosti budou doplněny souhlasným vyjádřením vlastníka 

dotčené pozemní komunikace a Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje, Dopravního 

inspektorátu České Budějovice, poštovní přihrádka č. 125, 371 05 České Budějovice. 

b) Stavba nesmí mít vliv na stavebně technický stav dotčené pozemní komunikace, nesmí dojít k ohrožení 

bezpečnosti silničního provozu, ke zhoršení rozhledových a odtokových poměrů, podmínek pro 

provádění údržby silnice a jejího příslušenství. Během stavby nebudou vynášeny nečistoty na silnice 

a místní komunikace. 

c) V případě změny v projektu požadujeme předmětnou odchylku od plánovaného provedení předložit k 

odsouhlasení. 

G. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Horažďovice, odboru dopravy, 

zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření č .j. MH/15019/2019, sp. zn. MH/15019/2019-333 
ze dne 6.11.2019: 

a) Částečné zpevnění vybraných úseků účelových komunikací (úpravy č. 19 – 21) štěrkem musí být 

odsouhlaseno vlastníky těchto účelových komunikací. 

b) Provedení částečného zpevnění vybraných úseků účelových komunikací (úpravy č. 19 – 21) štěrkem v 

tl. do 10 cm nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení speciálnímu stavebnímu úřadu. Jiný rozsah 

zpevnění, při němž změna původní nivelety přesáhne 10 cm, musí být vždy v dostatečném předstihu 

projednán a povolen. 

c) K provedení stavby stanovujeme následující podmínky: 

• při realizaci stavby může dojít k omezení provozu na dotčených pozemních komunikacích, a to 

uzavírkami nebo částečnými uzavírkami provozu. Všechny uzavírky provozu, související s 

prováděním výše uvedené stavby, budou v dostatečném předstihu před vlastním zahájením stavby 

projednány a povoleny příslušným silničním správním úřadem, kterým je zdejší odbor dopravy, 

• veškerá dopravně inženýrská opatření – stanovení přechodné úpravy provozu, z důvodu realizace 

předmětné stavby, budou v dostatečném předstihu před vlastním zahájením stavby projednána se 

zdejším odborem dopravy, který je příslušný k vydání stanovení přechodné úpravy provozu, a to 

formou opatření obecné povahy. 

H. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru 

dopravy a silničního hospodářství, zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření č. j. KUJCK 
132169/2019, sp. zn. ODSH 124535/2019/mace SO ze dne 14.11.2019: 

a) Pokud si výše zmíněná stavba si vyžádá zásah do silničních pozemků silnic I. třídy, zhotovitel stavby 

požádá u zdejšího silničního správního úřadu min. 1 měsíc před zahájením stavby o povolení 

zvláštního užívání a v případě omezení silničního provozu o stanovení přechodné úpravy silničního 

provozu po dobu provádění prací. Doloží DIO (dopravně inženýrské opatření), odsouhlasené 

příslušným Dopravním inspektorátem Policie ČR, KŘP Jčk. Dle rozsahu prací a potřebného záboru 

silnic I.třídy rozhodne zdejší silniční správní úřad, zda bude nutné vydat i povolení částečné, či celkové 

krátkodobé uzavírky. 

b) Požadujeme dodržet minimální výšku vodičů nad silnicemi I. třídy, dle platné ČSN normy. 

I. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Blovice, odboru stavebního a 
dopravního, zajistí splnění požadavku daného v jeho opatření sp. zn. MUBlov 16512/19, č. j. MUBlov 

17232/19/DO/He ze dne 12.11.2019: 

a) Je třeba dodržet aspoň minimální vzdálenosti vedení nad dotčenými komunikacemi dle platných ČSN. 

J. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Magistrátu města České Budějovice, odboru 

dopravy a silničního hospodářství, zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření sp. zn. 
ODSH/18324/2019 Bo, č. j. ODSH/18324/2019-2 ze dne 18.11.2019: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 34 z 268 

a) V případě nutnosti zásahu do pozemní komunikace III/12224a, III/12224, III/14110, III/14112 bude 

před zahájením stavebních a montážních prací podána žádost o povolení zvláštního užívání ve smyslu 

§ 25 zákona č. 13/1997 Sb. a žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 

komunikacích ve smyslu § 77 zákona č.361/2000 Sb. vč. dopravně inženýrského opatření (přechodné 

dopravní značení) na celé řešené území. Žádosti budou doplněny souhlasným vyjádřením Správy a 

údržby silnic Jihočeské kraje, závodu České Budějovice, p.o. a Policie České republiky, krajského 

ředitelství policie Jihočeského kraje - dopravního inspektorátu, České Budějovice. 

b) Dle předložené projektové dokumentace se stavba nenachází v silničních ochranných pásmech silnic 

č. III/12224a, III/12224, III/14110, III/14112, kde je Magistrát města České Budějovice, odbor 

dopravy a silničního hospodářství, věcně a místně příslušným silničním správním úřadem. 

c) V případě nutnosti zřízení nového připojení na výše uvedené komunikace bude požádáno o povolení 

připojení pozemní komunikace dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb. 

K. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Vodňany, odboru dopravy a 
silničního hospodářství, zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření sp. zn. DOPSIL 325/2019, 

č .j. MUVO 10010/2019 ze dne 19.11.2019: 
a) Pokud při realizaci předmětné stavby dojde k jakémukoliv zásahu do silničního pozemku silnic II. a 

III. třídy a místních komunikací, je nutné podat k příslušnému silničnímu správnímu úřadu žádost o 

povolení zvláštního užívání. 

b) Požaduje dodržet platnou výšku vodičů nad silnicemi II. a III. třídy, místními komunikacemi a veřejně 

přístupnými účelovými komunikace dle příslušné ČSN. 

L. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Strakonice, odboru dopravy, 

zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření č. j. MUST/047566/2019/OD/rod, sp. zn. 

MUST/047566/2019 ze dne 2.12.2019: 
a) Nové vedení bude navrženo tak, aby v místě křížení s komunikacemi byly vodiče umístěny v 

normovaných výškách a neomezovaly tak žádným způsobem provoz na těchto komunikacích. 

b) V případě, že při realizaci stavby budou užívány pozemky silnic II. a III. třídy v obvodu ORP 

Strakonice, je nutné zažádat na zdejším odboru o zvláštní užívání popř. uzavírku v uvedeném úseku. 

K žádosti o povolení je zapotřebí přiložit protokol o předání silničního tělesa (silničního pomocného 

pozemku), sepsaný se správcem silnice SÚS Jčk Strakonice a stanovisko Policie ČR-KŘ, DI 

Strakonice. Bude-li při provádění prací omezen silniční provoz i návrh dopravně inženýrského 

opatření. 

c) V případě, že budou při realizaci dotčeny místní komunikace, je nutno obrátit se na příslušné obecní 

úřady, které dle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, vykonávají působnost silničního správního úřadu ve věcech místních 

komunikací ve svém obvodu. 

M. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Prachatice, odboru 
komunálních služeb a dopravy, zajistí splnění požadavků daných v jeho opatření č. j. 

MUPt/35679/2019/02/KSD/Ryb ze dne 4.12.2019: 

a) Nové vedení bude navrženo tak, aby v místě křížení s komunikacemi byly vodiče umístěny v 

normovaných výškách a neomezovaly tak žádným způsobem provoz na těchto komunikacích. 

b) V případě, že při realizaci stavby budou užívány pozemky silnic II. a III. třídy v obvodu ORP Prachatice 

je nutné zažádat na zdejším odboru o zvláštní užívání popř. uzavírku v uvedeném úseku. K žádosti o 

povolení je zapotřebí přiložit protokol o předání silničního tělesa (silničního pomocného pozemku), 

sepsaný se správcem silnice SÚS Jčk závod Prachatice a stanovisko Policie ČR - Krajské ředitelství 

Policie, DI Prachatice. Bude-li při provádění prací omezen silniční provoz i návrh dopravně 

inženýrského opatření (DIO). 

c) V případě, že budou při realizaci dotčeny místní komunikace je nutno obrátit se na příslušné obecní 

úřady, které dle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, vykonávají působnost silničního správního úřadu ve věcech místních 

komunikací ve svém obvodu. 

N. Žadatel ve správním obvodu a v rozsahu působnosti Městského úřadu Nepomuk, odboru dopravy, 

zajistí splnění požadavku daného v jeho opatření zn. MÚ/DOP/530/20 č. j. DOP/877/2020 – BaM ze 
dne 17.1.2020: 

a) Je nezbytné dodržet alespoň minimální vzdálenosti vedení nad dotčenými komunikacemi dle 

platných ČSN. 

 

 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 35 z 268 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva zemědělství 

České republiky, Odboru státní správy lesů, myslivosti a rybářství, vydaného pod č.j.: 52908/2019-MZE-

16231, ze dne 16. 10. 2019: 

Stavba bude realizována v souladu se souhrnnou technickou zprávou pro vydání společného územního a 

stavebního řízení zpracovanou v srpnu 2019 Ing. Jiřím Stožickým ve znění revize 2 a v souladu se 

situačními výkresy širších vztahů č. V432/mapa_10/1-1a, V432/mapa_10/1-2a, V432/mapa_10/1-3a a 

V432/mapa_50/1-2a ze srpna 2019. 

 

14. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva zemědělství 

České republiky, Odboru hospodářské úpravy a ochrany lesů, vydaného pod č.j.: 49882/2019-MZE-

16211, ze dne 29. 11. 2019: 

a) Rizikové činnosti, které mohou být zdrojem požáru, budou prováděny mimo PUPFL a jejich ochranné 

pásmo. V lesích je možné tyto činnosti provádět pouze výjimečně, a to v nevyhnutelných případech a po 

nezbytně nutnou dobu. Při této činnosti na PUPFL proto vždy budou přítomni pracovníci zajištující 

protipožární ochranu. Veškerá místa, na kterých budou v lesích prováděny činnosti zvyšující riziko 

požáru, budou monitorována po dobu 48 hodin po ukončení rizikové činnosti (§ 13 odst. 3 písm. a), § 20 

odst. 1 písm. l) a § 20 odst. 2) zákona. 

b) V průběhu demoličních anebo stavebních prací nesmí být trvale měněny odtokové poměry v lesích, zejm. 

bude předcházeno vzniku překážek odtoku srážkových vod a bráněno odvodňování lesních půd sváděním 

povrchových vod do drah soustředěného odtoku. Dále bude předcházeno činnostem zesilujícím 

výmolovou činnost povrchové vody stejně tak podmáčení lesních půd. Z uvedených důvodů nebudou na 

lesních pozemcích zakládány žádné skládky zeminy, stavebních hmot a sutí. Tato podmínka se nevztahuje 

na výkopovou zeminu v místě hloubení patky pro nový stožár a na demoliční suť v místě rušení 

nepotřebného objektu (§ 13 odst. 3 písm. a), § 20 odst. 1 písm. m) a § 13 odst. 2 písm. d) zákona). 

c) V lesích bude důsledně dodržována prevence úniku provozních kapalin ze stavebních mechanizmů a 

dopravních prostředků na půdní povrch (§ 13 odst. 3 písm. a), § 13 odst. 3 písm. d), § 20 odst. 1 písm. o), 

§ 32 odst. 8). 

d) Lesní porosty ani lesní dopravní síť mimo navrhovanou trasu vedení v šíři pracovního pruhu nebudou 

používány k pojezdu stavebních mechanizmů, přičemž transport mohou zajišťovat pouze vozidla o 

celkové hmotnosti odpovídající únosnosti povrhu půdy v závislosti od poměrů na daném místě. V případě 

nutného použití těžší techniky bude půdní povrch dočasně zpevněn. Dočasné zpevnění povrchu půd bude 

odstraněno nejlépe po ukončení revizí dokončeného úseku - etapy stavby a nejdéle před uvedením nového 

VVN do zkušebního provozu (§ 13 odst. 2 písm. c), § 13 odst. 3 písm. a); § 20 odst. 1 písm. b) a § 20 

odst. 1 písm. g) zákona). 

e) K přesunům techniky a dovozu stavebních prvků a materiálů ke stožárovým místům nebudou využívány 

žádné části lesní dopravní sítě s výjimkou přístupových tras zakreslených v části C v příloze C.3.1. 

projektové dokumentace. Tyto příjezdy budou sloužit jak pro demontáž a stavbu vedení, tak pro údržbu 

a provoz vedení (§ 13 odst. 2 písm. c), § 13 odst. 3 písm. a), § 20 odst. 1 písm. b) a § 20 odst. 1 písm. 

g)zákona). 

f) Po celou dobu existence stavby VVN bude zajišťována průběžná údržba ochranného pásma 

elektrovodu včetně dotčených PUPFL a pozemků ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa zahrnující 

regulaci invazních druhů rostlin s negativním vlivem na hospodaření v lesích (§ 32 odst. 1 písm. b) 

a § 32 odst. 9 zákona).  (PŘÍLOHA č.3) 

15. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva zemědělství 

České republiky, Odboru státní správy ve vodním hospodářství a správy povodí, vydaného pod č.j.: 

49873/2019-MZE-15111, ze dne 5. 3. 2020: 

a) Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. 

b) Křížení vodních toků bude provedeno dle ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 

pozemními komunikacemi a vedeními“. 

c) Veškeré překážky v záplavovém území vodních toků Úhlavy, Úslavy, Mihovky, Myslíkovského potoka, 

Otavy a Blanice související s výstavbou musí být minimalizovány a omezeny na nezbytně nutnou dobu. 

Stavební materiál bude skladován výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. V aktivní zóně je 

přípustné pouze krátkodobé umístění stavebního materiálu, výkopové zeminy apod., a to v nezbytně 

nutném množství a pouze po nezbytně nutnou dobu. 

d) Zařízení staveniště bude zajištěno výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. 

e) V případě, že bude při realizaci záměru užíváno závadných látek ve větším rozsahu, popřípadě 

předpokládáno zvýšené nebezpečí ohrožení povrchových nebo podzemních vod, bude vypracován plán 

opatření pro případ havárie (havarijní plán) podle ustanovení § 39 vodního zákona a vyhlášky č. 450/2005 

Sb., o náležitostech nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 36 z 268 

hlášení havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, případně budou na 

stavbě prostředky pro likvidaci případné havárie. Dokument bude Povodí Vltavy, státnímu podniku, 

předložen k vyjádření a poté bude schválen příslušným vodoprávním úřadem. 

f) Pro provádění stavby v záplavovém území bude vypracován povodňový plán. 

g) Realizační dokumentace bude obsahovat hydrogeologické posouzení pro stožáry umístěné v potenciálně 

rizikových místech (pramenní oblast, ochranná pásma, atd.). 

h) Budou dodrženy podmínky správců vodních toků: 

Povodí Vltavy, státního podniku, ze dne 21. 2. 2020, značka PVL-74279/2019/410: 

• V průběhu stavby nesmí dojít k přímému přejíždění a poškozování koryt vodních toků. Koryta vodních 

toků budou uvedena do původního stavu (veškerá poškození budou opravena na náklady investora nebo 

zhotovitele stavby). 

• Provádění prací v blízkosti vodního toku, případné kácení břehových porostů bude v předstihu 

projednáno s úsekovým technikem státního podniku Povodí Vltavy. 

• V případě budování provizorních přejezdů budou koryta vodních toků uvedena do stabilizovaného stavu 

a toto bude projednáno a odsouhlaseno správcem vodního toku. Konkrétní technická řešení přejezdů nebo 

zprůjezdnění trasy (jejich umístění vůči vodním tokům) budou předem odsouhlasena státním podnikem 

Povodí Vltavy. 

• V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 vodního zákona bude zachován manipulační prostor v šířce 8 m 

od břehové čáry u významných vodních toků a v šířce 6 m od břehové čáry u drobných vodních toků. 

• Případné změny oproti předloženému projektu budou projednány se správcem vodního toku. 

• Projektová dokumentace pro provádění stavby bude předložena Povodí Vltavy, státní podnik. 

Lesů České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Vltavy, ze dne 17. 6. 2019, č.j. 

LCR954/001628/2019: 

• Zahájení a ukončení prací požadujeme oznámit příslušnému správci vodního toku. 

• Při stavbě nedojde ke znečištění toku stavebním materiálem ani jinými závadnými látkami. Případné 

nedostatky budou odstraněny na náklady investora. 

• V případě poškození stavby na IDVT 10261636 investor toto poškození sám a na vlastní náklady opraví. 

Lesů České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Berounky, ze dne 31. 10. 2019, č.j. 

LCR955/006317/2019: 

• Při realizaci nedojde k poškození vodního toku. 

• Při manipulaci s technikou nedojde k přejezdům mechanizace přes koryto vodního toku. 

• Veškeré objekty vybudované v rámci prací zůstávají ve správě investora stavby, nebo jeho právního 

nástupce, který odpovídá za škody vzniklé při stavbě nebo provozu díla. 

• V případě úniku závadných látek do toku neprodleně informujte správce dotčeného toku. 

16. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva obrany České 

republiky, Sekce nakládání s majetkem, Odboru ochrany územních zájmů, Oddělení ochrany územních 

zájmů Čechy, vydaného pod Sp.zn.: 130767/2021 - 7460 - OÚZ - PHA, ze dne 18. 1. 2022: 

- Stožáry budou označeny barvou a vrchní vedení bude označeno značkami kulového tvaru o průměru 

nejméně 60 cm v souladu s ustanoveními kapitoly 6.2.5. vojenského předpisu Let-l-6/L14 Vojenská letiště 

a leteckého předpisu L 14 Letiště v místě křížení: 

• se silnicí E49 (1/20) u obce Čeměves, stožáry č. 33 až 36 (tzn. 3 úseky) 

• se silnicí 1/22 u obce Lidmovice, stožáry č. 77 až 80 (tzn. 3 úseky) 

• se silnicí 1/4 u obce Řepice, stožáry č. 129 až 132 (tzn. 3 úseky) 

• se silnicí E49 (1/20) u obce Měcholupy, stožáry č. 273 až 276 (tzn. 3 úseky) 

• se silnicí E49 (1/20) u obce Želčany, stožáry č. 315 až 318 (tzn. 3 úseky) 

- Stožáry budou v souladu s ustanovením vojenského předpisu Let-1-6/L 14 Vojenská letiště (leteckého 

předpisu L 14 Letiště) barevně označeny střídavými kontrastními pruhy. Barvy pruhů musí kontrastovat 

s pozadím, proti kterému budou pozorovány. Musí být použity barvy oranžová (RAL 2009) a bílá (RAL 

9016) nebo barva červená (RAL 3020) a bílá (RAL 9016). Pruhy musí být kolmé k nejdelšímu rozměru 

stožáru. Od vrcholu stožáru směrem k patě stožáru musí být provedeno minimálně 5 pruhů o celkové 

výšce nejméně 20 m, přičemž pruhy na okraji musí být tmavší barvy. 

- Vzdálenost mezi dvěma sousedními značkami nebo mezi značkou a nosným nebo kotevním stožárem 

nesmí přesahovat 30 m při průměru značky 60 cm, 35 m při průměru značky 80 cm a 40 m při průměru 

značky nejméně 130 cm. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 37 z 268 

- Vedení musí být označeno značkami jednobarevnými, oranžovými (RAL 2009) nebo červenými (RAL 

3020), popřípadě střídavě, a to oranžová (RAL 2009) s bílou (RAL 9016) nebo červená (RAL 3020) 

s bílou (RAL 9016). 

- Před vydáním kolaudačního souhlasu investor musí potvrdit, že je vedení opatřeno požadovaným 

značením.  

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Českého báňského úřadu, 

vydaného pod č. j.: SBS 36268/2019, ze dne 17. 10. 2019: 

- Plně respektovat chráněná ložisková území (dále jen „CHLÚ“) Krašlovice a Záblatí, aby stavba záměru 

minimalizovala znemožnění či ztížení budoucího dobývání výhradních ložisek situovaných v těchto 

CHLÚ. 

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Úřadu pro civilní letectví vydaného 

pod č.j.: 012488-21-701, ze dne 14. 12. 2021: 

- Na základě letecko-provozního posouzení daného území - průniku tras elektrovodu ochrannými pásmy 

letišť, křížení a souběhu elektrovodů s komunikacemi a vodními toky, zejména s ohledem na zajištění 

bezpečnosti letů vrtulníků LZS, Policie ČR, požaduje Úřadu pro civilní letectví ve smyslu předpisu 

Ministerstva dopravy L 14 - Letiště (hlava 6, v souladu s ICAO Annex 14), následující rozsah 

překážkového značení energetického vedení. Zajistit instalaci kulových značek na vrchním vedení 

v úsecích v souladu předpisem L 14 - Letiště čl. 6.2.5.4. až 6.2.5.6., hlavy 6 v úsecích: 

Stavby V432/429 a V 473/873 

-  křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 22 mezi stožáry č. 33; 34; 35; 36; 

Stavby V432/429 

-  křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 22 mezi stožáry č. 77; 78; 79; 80; 

-  křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 4 mezi stožáry č. 129; 130; 131; 132; 

-  křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 20 mezi stožáry č. 273; 274; 275; 276; 

-  křížení trasy energetického vedení se silnicí I. třídy č. 20 mezi stožáry č. 315; 316; 317; 318;  

a barevné překážkové značení stožárů (schválené barvy RAL TRAFIC /bílá, white-9016 , červená, red- 

3020) v souladu předpisem L – 14 Letiště čl. 6.2.3.1. a 6.2.3.3 hlavy 6 na výše uvedených stožárech VVN. 

19. Stavebník dodrží podmínku plynoucí ze závazných stanovisek Státního Pozemkového úřadu podle 

zákona o pozemkových úpravách ze dne 3. 1. 2020, pod značkou: SPU 000482/2020, ze dne 13. 12. 2019, 

pod značkou: SPU 503090/2019 a ze dne 4. 11. 2019, pod značkou: SPU 442449/2019/Bečv.: 

V případě realizace prvků z plánů společných zařízení (PSZ) uvedených v závazných stanoviscích 

(nahrazující územní řízení) bude ze strany ČEPS umožněna realizace těchto prvků. 

20. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Českého telekomunikačního 

úřadu, Odboru kontroly, jakožto příslušného správního orgánu v souvislosti s ustanovením § 108 odst. 1 

písm. c) zákona č.: 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon 

o elektronických komunikacích"), vydaného tímto orgánem pod č.j.: ČTU-685/2021-622/II. vyř . MaV,, 

ze dne 20. 1. 2020: 

- V místech kontaktu stavby, resp. stavební činnosti a komunikačních vedení veřejné komunikační sítě je 

nezbytné postupovat v souladu s ustanovením § 101 zákona o elektronických komunikacích, který 

upravuje styk komunikačních vedení veřejné komunikační sítě s okolím. 

- Je třeba dodržet ochranné pásmo podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě podle 

ustanovení § 102 odst. 2 zákona o elektronických komunikacích, a to v šířce 1,0 m po stranách krajního 

vedení, to vše při respektování ustanovení § 102 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích. 

- Současně je nutno dle ustanovení § 102 odst. 5 zákona o elektronických komunikacích dodržet ochranné 

pásmo nadzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, které vzniká dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí vydaného podle zvláštního právního předpisu. V tomto rozhodnutí stanoví příslušný 

stavební úřad, na návrh vlastníka tohoto vedení, parametry jeho ochranného pásma, rozsah omezení 

a podmínky ochrany. 

- Dále je nutno dle ustanovení § 103 odst. 1 zákona o elektronických komunikacích dodržet ochranné 

pásmo rádiového zařízení a rádiového spoje, které vzniká dnem nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 

podle zvláštního právního předpisu. V tomto rozhodnutí stanoví příslušný stavební úřad, na návrh 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 38 z 268 

vlastníka těchto zařízení a spojů, parametry jeho ochranného pásma, rozsah omezení a podmínky 

ochrany. 

 

21. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti České dráhy, a.s., vydaného pod čj.: 

818/2021-RSMPHA, ze dne 21. 4. 2021, 

- další stupeň projektové dokumentace žádáme předložit k odsouhlasení 

 

22. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru 

regionálního rozvoje, vydaného pod čj.: PK-RR/143/22, ze dne 7. 1. 2022, 

Záměr bude uskutečněn dle dokumentace „V432/429 - zdvojení vedení", která byla součástí podané 

žádosti. 

 

 

23. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti ČD - Telematika a.s., vydaného pod čj.: 

1202113202, ze dne 30. 6. 2021, 

Všeobecné podmínky ochrany: 

Dotčené území - k.ú.Radomyšl, Kaletice, Domanice, Modlešovice, Sedlíkovice, Vodňany, Záblatí v OPD na 

trati České Velenice - Plzeň žkm cca 238,420 - 238,775; žkm cca 267,200 - 267,800; v OPD na trati Březnice 

- Strakonice žkm cca 41,500 - 42,855 a v OPD na trati Číčenice - Nové Údolí žkm cca 6,720 - 7,115. 

Žadatel je povinen: 

o Před zahájením prací nechat u ČD-T dotčeně sítě elektronických komunikací vytyčit: 

• Vytyčení SEK bude provedeno na základě písemně objednávky zaslané nejméně 14 dnů před 

požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno jednací 

číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na 

objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele. 

• Termín, způsob a formu vytyčení je nutně řešit individuálně s kontaktní osobou po telefonické dohodě, 

a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tří dnů od data 

vaší žádosti na vytyčení, bude do celkově částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% 

z celkové částky.  

• Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje. 

o Zajistit prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení). 

o Upozornit organizaci provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od 

polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci. 

o Upozornit pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 

nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) 

používali pouze ruční kopání. 

o Zajistit odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 

kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

o Zajistit ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, 

trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech. 

o Nedovolit, aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byly zřizovány skládky, deponie 

materiálu, aby byla budována zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez souhlasu správce 

nesnižovat ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou. 

V případě, že při zemních pracích dojde k odkrytí podzemního telekomunikačního vedení (zařízení), je 

Žadatel dále povinen: 

- Neprodlené informovat kontaktního pracovníka ČD-T, zabezpečit vedení (zařízení) proti poškození nebo 

zcizení. 

- Žadatel je povinen neprodleně ohlásit ČD-T každé poškození podzemního telekomunikačního vedení a 

zařízení. 

 

Podmínky pro stavební činnosti v blízkosti komunikačních vedení ve vlastnictví ČD - Telematika a.s. 

Povinnosti stavebníka při stavbě 

Pro účely překládky komunikačního vedení ve vlastnictví ČD-T je stavebník povinen uzavřít se společností 

ČD-T smlouvu o realizaci přeložky kabelových sítí ČD - Telematika a.s. 

Dle §104 odst.17 ZoEK (zákon č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění) nese 

stavebník, který vyvolal překládku komunikačního vedení, náklady spojené s nezbytnými úpravami dotčeného 

úseku vedení sítě elektronických komunikací, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 39 z 268 

Stavebník je povinen, v souladu se ZoEK, učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo k poškození 

komunikačních vedení stavebními pracemi, zejména tím, že: 

- písemně vyrozumí organizaci, která vydala vyjádření, o svém úmyslu provádět stavební práce v 

blízkosti komunikačního vedení a to nejméně 15 dnů předem, 

- před zahájením zemních prací zajistí vytýčení polohy komunikačního vedení přímo na staveništi, 

- zajistí, aby nebyly prováděny zemní práce, nebo terénní úpravy v ochranném pásmu komunikačního 

vedení bez souhlasu jeho vlastníka, tj. ČD-T, 

- prokazatelně seznámí všechny pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou komunikačního 

vedení, 

- zajistí odpovídající ochranu komunikačního vedení dle obecně závazných právních předpisů a norem, 

pokud bude jeho trasa pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací,  
- provede výkop kontrolních sond v případě jakýchkoliv pochybností o trase komunikačního vedení 

vyznačené ve výkresové dokumentaci, 

- vyzve ČD-T prostřednictvím kontaktní osoby k provedení kontroly před ukončením stavebních prací, 

zda nebylo pracemi zasaženo do komunikačního vedení nebo jeho ochranného pásma, nebo zda není 

poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a podmínky stanovené ČD-T, 

- zajistí, aby nad trasou komunikačního vedení nebyly budovány skládky, zařízení a vysazovány trvalé 

porosty, které by znemožnily přístup ke komunikačnímu vedení (např. trvalých parkovišť, apod.), 

- nesníží ani nezvýší bez souhlasu ČD-T krytí trasy komunikačního vedení, 

- zajistí, aby při případném křížení, nebo soubězích podzemních sítí byla dodržena ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení", 

- bude provádět veškeré práce dle podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, 

zejména pak ZoEK, StavZ a zákon č. 266/1994 Sb. (zákon o drahách), 

- bude při provádění zemních prací dodržena ČSN 73 6133 „Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací", ČSN 33 2160 ,,Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před 

nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV" a ČSN 33 2000-5-54 ed. 3 ,,Uzemnění a 

ochranné vodiče", 

- neprodleně ohlásí případné poškození komunikačního vedení kontaktní osobě a na dohledové centrum 

sítě ČD- T, 

- ohlásí kontaktní osobě ukončení stavby servisu kab. sítí, který vydal vyjádření a jeho pozvání ke všem 

úkonům v řízení o povolení užívání stavby. 

Veškeré činnosti spojené s manipulací, přeložkami či překládkami komunikačních vedení jsou nezadatelné 

a je oprávněna je vykonávat pouze ČD-T. 

 

Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech (a v jejich blízkosti) v majetku Správy železnic, státní 

organizace (ve správě Centra telematiky a diagnostiky) 

Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením ve správě 

CTD, je povinen učinit veškerá potřebná opaření tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršení kvality sítě 

elektronických komunikací a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí:  

- písemně vyrozumění organizaci udržující o zahájení prací, a to nejméně 15 dnů předem, 

- aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD - Telematika a.s. provedeno vytýčení polohy 

podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení přímo ve staveništi (trase), 

- prokazatelně seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení), 

- upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od 

polohy vyznačeně ve výkresově dokumentaci, 

- upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 

nevhodně nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení 

(zařízení) používali pouze ruční kopání, 

- řádné zabezpečení odkryté podzemní sítě elektronických komunikací (zařízení) proti poškození, 

zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení, 

- odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 

pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací, 

- ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, trasy 

kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech, 

- odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. žlaby, 

chráničky, HDPE trubky, kabelově označníky, markéry,...), 

- aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po vrstvách 

(záhozem) a vyzvala ČD - Telematiku a.s. k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení 

(zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušně normy a stanovené podmínky, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 40 z 268 

- aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií materiálu, 

vysazování trvalých porostů a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez 

souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou,  

- aby při křížení, příp. soubězích podzemní sítě elektronických komunikací byla dodržena ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení", 

- aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu sdělovacích 

vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN,WN a ZW a ČSN 33 2000-5-54-

ed.3 ,,Uzemnění a ochranně vodiče", 

- neprodleně ohlášení každého poškození podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení 

organizaci ČD - Telematika a.s. 

- ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke kolaudačnímu řízení, 

- aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona o elektronických 

komunikacích č.127/2005 Sb., zákona o drahách č.266/1994 Sb. a stavebního zákona č.183/2006 Sb., 

včetně platných prováděcích vyhlášek., 

- provedení prací (včetně projektování) na síti elektronických komunikací (zařízení) organizací, jejíž 

pracovníci provádějící práce mají platně příslušně odborně oprávnění k práci na železničním 

telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č.266/1994Sb., ,,Podmínky odborně způsobilosti" 

výše uvedeného zákona a vyhl.č.101/1995 Sb., a příslušných výnosů Správy železnic, státní 

organizace (zejména Předpisem Zam 1). Toto (časově omezeně) oprávnění lze získat složením 

příslušně odborně zkoušky u ředitelství Správy železnic, státní organizace,  

- uzavření „Smlouvy o vynuceně překládce podzemního komunikačního vedení" se správcem kabelu  v 

případě, kdy je telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo jeho poloha změněna mimo pozemky 

Správy železnic, státní organizace, 

- ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že správce 

neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

 

24. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti ČD - Telematika a.s., vydaného pod čj.: 

1201910559, ze dne 24. 7. 2019, (1.6.2021 aktualizace vyjádření, platnost prodloužena do 1.6.2023, 

Dotčená zařízení: 

DOK ČDT + SŽDC Plzeň - Strakonice: DK Plzeň - Strakonice. 

 

Všeobecné podmínky ochrany: 

Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických 

komunikací. Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. 

vytyčit. 

Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 

14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno 

jednací číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na 

objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele. 

Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou po telefonické dohodě, a to 

nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tří dnů od data vaší 

žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% z celkové 

částky. 

Žadatel nese veškeré náklady na provedeni vytyčení, a to včetně případných prací geodetické kanceláře, 

pokud to situace vyžaduje. 

Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň 

dokumentace, ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, popsány rozsah 

a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací. V případě, že 

projekční či realizační práce související se stavbou budou prováděny na pozemcích dráhy či v jejím 

ochranném pásmu anebo na síti elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o., musí tyto práce provádět 

organizace, která má příslušné odborné oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení udělené 

SŽDC s.o. 

Specifické podmínky SŽDC, s.o.: 

Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se sítě 

elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o. musí být v dalším stupni projektové dokumentace 

zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č.146/2008Sb. a upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006. 

Činnosti na majetku SŽDC s.o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být v souladu s 

technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

Specifické podmínky ČD - Telematika a.s.: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 41 z 268 

Společnost ČD - Telematika a.s. považuje veškeré činnosti spojené s přeložkou, překládkou či manipulací s 

dotčenou sítí elektronických komunikací v majetku ČD - Telematika a.s. za nezadatelné. 

  

 

25. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti CETIN a.s., tj. z vyjádření vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury (účastníka řízení), vydaných pod č.j. 720721/21 a 720730/21, 

obě ze dne 9. 7. 2021 (pro zájmová katastrální území: Dříteň; Chvalešovice; Záblatí; Krtely; Malovice u 
Netolic; Bratronice; Cehnice; Dunovice; Čečelovice; Čejetice; Mladějovice; Sedlíkovice; Sedliště u 

Mladějovic; Doubravice u Strakonic; Nahošín; Albrechtice; Drahonice; Chelčice; Chrášťovice; Jinín; 

Krašlovice; Černěves u Libějovic; Libějovice; Nestanice; Mečichov; Domanice; Kaletice; Leskovice u 
Radomyšle; Radomyšl; Rovná u Strakonic; Řepice; Lidmovice; Skočice; Slaník; Stožice; Modlešovice; 

Truskovice; Třebohostice; Vodňany; Defurovy Lažany; Dobrotice u Chanovic; Chanovice; Újezd u 

Chanovic; Kovčín; Kvášňovice; Olšany u Kvášňovic; Slatina u Horažďovic; Svéradice; Jetenovice; 
Slivonice; Kovčín; Milčice; Myslív; Nový Dvůr u Myslívá; Olšany u Kvášňovic; Blovice; Hradiště u Blovic; 

Komorno; Vlčice u Blovic; Dolní Lukavice; Krasavce; Chocenice; Zhúř; Klášter u Nepomuka; Kozlovice u 
Nepomuka; Kramolín u Nepomuka; Měcholupy u Blovic; Nepomuk; Netunice; Soběsuky u Nepomuka; 

Novotníky; Prádlo; Přeštice; Háje u Vodokrt; Osek u Vodokrt; Vodokrty; Střížovice u Plzně; Vlčtejn; 

Zdemyslice; Žákava; Kokořov; Chouzovy; Želčany; Nezvěstice) 

 

Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen 

- dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS(pověřená osoba), tak jak je tento 

označen ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 

• Podmínkou je v definovaných rozvaděčích zkontrolovat/vybudovat uzemnění na max. 15 Ohm, 

osadit všechny páry příchozích kabelů bleskojistkami a rozvaděče označit výstražnou tabulkou 

Pozor Nebezpečí úrazu indukovaným napětím! 

• Kontaktujte POS pro vypracování cenového a technického návrhu přeložky.; a 

- řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření;  

- Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, společnost 

CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o 

elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na nezbytné 

úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; 

- Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se společností 

CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI společnosti CETIN 

a.s. 

OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE 

- Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně prospěšným zařízením, byla zřízena 

ve veřejném zájmu a je chráněna Příslušnými požadavky. 

- SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) ustanovením § 102 Zákona o 

elektronických komunikacích a/nebo (b) právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 

komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak. 

- Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění Stavby nebo jiných prací, 

při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá nezbytná opatření vyžadovaná 

Příslušnými požadavky k ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má Stavebník 

rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové území. 

- Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který je přílohou Vyjádření a 

skutečným stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den 

následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS. 

- Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 

bezodkladně, nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost 

dohledovému centru společnosti CETIN. 

- Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat, aby se jako 

účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti 

rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn kontaktovat POS. 
POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

i. Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová dokumentace Stavby (i) 

zohledňovala veškeré požadavky na ochranu SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 42 z 268 

Zákona o elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala správnou praxi v oboru 

stavebnictví a technologické postupy a (iii) umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle 

takové projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK schopna bez jakýkoliv 

omezení a překážek provozovat SEK, provádět údržbu a opravy SEK. 

ii. Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden z požadavků dle předchozího 

odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z 

požadavků dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

iii. Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že se bude nacházet v ochranném 

pásmu radiových tras společnosti CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to 

včetně dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je Stavebník povinen písemně 

kontaktovat POS za účelem získání konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 

společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 

50m je zakresleno do situačního výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  
iv. Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve vlastnictví společnosti CETIN, 

je Stavebník povinen ve vztahu k projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 

tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v případech uvedených pod písm (ii) 

tohoto článku 5. 

v. Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) zařízení silových elektrických sítí 

(VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na 

SEK, zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými požadavky. Stavebník je 

povinen nejpozději třicet (30) Dnů před podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí 

k umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK a 

zpracovaná ochranná opatření. 

vi. Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je Stavebník povinen nejpozději ke 

Dni, ke kterému započne se zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 

projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a protlaků budou vedeny ve vzdálenosti 

menší, než je 1,5 m od Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by mohly být 

vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové komory. 

vii. Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, ve vzdálenosti menší, než jsou 2 

m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod 

Kabelovodem, je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v příčných řezech, 

přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž povinen zakreslit profil kabelové komory. 

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

i. Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu 

SEK na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 

Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke 

Stavbě provádět. V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN 

za náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je 

společnosti CETIN uhradit. 

ii. Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 

předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 

iii. Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je 

zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn 

přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů 

nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen 

prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob 

přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

iv. Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 

změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země 

do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou 

opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět 

v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo 

nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety 

terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (o) ke změně rozsahu a změně konstrukce 

zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí 

náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 43 z 268 

v. Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji 

v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný 

rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve 

vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací.  
vi. Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s 

kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat 

do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není 

Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v 

podélném směru. 

vii. Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3) Pracovní 

dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 

Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný Den zakrytí, číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 

získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

 

26. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s., vydaného 

pod zn. UPTS/OS/270622/2021, ze dne 22. 3. 2021, 

 

V současné době prochází v blízkosti Vámi řešeného objektu paprsky radioreléových spojů elektronické 

komunikační sítě ve správě Českých Radiokomunikací, a.s. (viz. přehledná situace). Obecně platí, že 

koridory radioreléových spojů nesmí být částečně ani krátkodobě narušeny konstrukcí stavebních objektů, 

konstrukcí použitě stavební techniky nebo tělesy přenášených stavebních břemen! 

Podmínky pro případ kolize s vedením SEK Českých Radiokomunikací, a.s.: 

a) Stavebník je povinen ihned kontaktovat pracovníky odd. Ochrany sítí Českých Radiokomunikací, a.s., 

pokud ve fázi zpracování projektové dokumentace stavby nebo v pozdějších fázích stavebního řízení zjistí, 

že stavebními objekty nebo použitou stavební technikou hrozí i jen krátkodobé či částečné narušení tras 

podzemních nebo nadzemních vedení veřejné komunikační sítě ve správě Českých Radiokomunikací, a.s. 

b) V případě nutnosti přeložení vedení Českých Radiokomunikací, a.s hradí nezbytně nutné náklady za 

vyvolanou úpravu sítě stavebník, jehož stavba nebo stavební technika danou přeložku vyvolala. 

c) Stavebník je povinen nejpozději 3 měsíce před zahájením výstavby kolizního objektu nebo umístěním 

kolizní stavební techniky uzavřít se společností České Radiokomunikace, a.s. "Dohodu o přeložení kolizního 

vedení Českých Radiokomunikací,a.s.“. 

 

27. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Český hydrometeorologický ústav, 

pobočka České Budějovice, vyjádření pod č.j. P15004815 ze dne 13.8.2015 (platnost potvrzena 17.5.2021) 

 

1) Výstavbou vedení 400 kV nebude poškozen vrt VPl 117 Krašlovice. 

2) V ploše výše popsaného věcného břemene bude zachován stávající povrch pozemku, který umožní příjezd 

k vrtu VPl 117.  
3) Výstavbou vedení 400 kV a jeho užíváním nebudou dotčena práva ČHMÚ České Budějovice k vrtu VPl 

117 Krašlovice. 

 

28. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti ČEVAK a.s., pod č.j. O19020005745 ze 

dne 19. 11. 2019 (platnost prodloužena sdělením ze dne 8.9.2021 pod č.j. O21020009323) 

- Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytyčení sítí provozovaných ČEVAK a.s. Vytyčení 

vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede ČEVAK a.s. - (vytyčení je potřeba objednat nejméně 

deset dní předem). 

- Ochranné pásmo u vodohospodářských sítí do průměru 500 mm je 1,5 m. Tam, kde není možné dodržet 

ochranné pásmo, požadujeme dodržet minimální boční odstup 0,6m od líce potrubí a řešit 

zvýšenou ochranu navrženého vedení uložením do chráničky. Pokud v průběhu stavby dojde k zásahu do 

výše uvedených pásem, je potřeba před uložením plánovaných sítí předložit podrobné řešení k odsouhlasení 

oprávněnému pracovníkovi ČEVAK a.s. Součástí řešení bude okótovaný výkres s prostorovým 

uspořádáním sítí. 

- Pro prostorové uspořádání sítí technického vybavení je nutné respektovat normu ČSN 73 6005. 

- V případě umístění sloupů či pilířků do ochranného pásma vodohospodářských sítí je nutné také 

navrhované řešení předložit k odsouhlasení. 

- V místech křížení navrženého vedení a vodovodních nebo kanalizačních přípojek požadujeme opatřit 

vedení výstražnou fólií a uložit ho do ochranných betonových korýtek. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 44 z 268 

- V případech, kde dojde k zásahu do ochranných pásem, musí být před dokončením akce vydán písemný 

souhlas se záhozem. Písemný zápis provede společnost CEVAK a.s. - odpovědný provoz 

- Křížení je nutno řešit kolmá. 

- Křížení vodohospodářských sítí a přípojek se zásahem do jejich konstrukce nebo profilu je nepřípustné. 

Pokud dojde při realizaci k poškození vodohospodářských sítí a přípojek, bude konečná oprava provedena 

pouze s vědomím vedoucího provozního střediska ČEVAK a.s., nebo pracovníka jím pověřeného a podle 

jeho pokynů. 

- K předání stavby doloží dodavatel investorovi potvrzení ČEVAK a.s. o splnění podmínek tohoto vyjádření. 

 

 

29. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., vydaného pod zn.: 

1124039737, ze dne 17. 2. 2022, 

 

Vyjádření oddělení Správa energetického majetku Západ 

1. Ochranné pásmo vedení 110 kV je dle § 46 a § 98 odst. (2) zákona 458/2000 Sb. v platném znění 

vymezeno kolmými rovinami 15 m na každou stranu od krajních vodičů; ochranné pásmo nadzemního 

vedení VN 22 kV je vymezeno kolmými rovinami 7 m (10m při výstavbě vedení do r. 1994) na každou 

stranu od krajních vodičů, pro vodiče s izolací základní 2 m, u podzemních kabelových vedení VN 22 

kV, NN 0,4 kV činní ochranné pásmo 1m po obou stranách krajního kabelu kabelové trasy. 

2. Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami a 

předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE 33 3301, ČSN EN 

50341-3 pro venkovní vedení VVN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení a ČSN 

73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. 

3. V ochranném pásmu vedení nebude trvale skladován žádný výkopový ani jiný materiál a ani jinak 

zvyšována současná výšková niveleta země. 

4. Při provádění stavební činnosti a realizací stavby nesmí být dotčeno oprávnění ČEZ Distribuce, a.s. 

ke vstupování na cizí nemovitosti podle § 25 zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění ke stávajícímu 

zařízení distribuční soustavy včetně použití mechanizace. 

5. Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo 

mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 2 m od 

vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen 

požádat o vypnutí předmětného vedení našeho provozovatele ČEZ Distribuční služby, s.r.o. 

6. Dojde-li při terénních úpravách k poškození zemnících prvků jednotlivých stožárů, bude tato 

skutečnost neprodleně oznámena na poruchovou linku 800 850 860. Zahrnutí takto poškozených míst 

může být provedeno pouze po souhlasu vydaném naší společností. 

7. S ohledem na provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od 

elektrického zařízení VN 22kV a VVN 110 kV. Opatření proti těmto vlivům je na straně provádějící 

organizace. 

8. Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně oznámené 

na poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny naší společnosti. 

9. Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu se zákonem 458/2000 Sb. 

v platném znění a příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost a spolehlivost 

provozu distribuční soustavy. 

10. V dostatečném předstihu před zahájením stavby je nutné podat žádost o souhlas s činností a stavbou 

v ochranném pásmu elektrického vedení. Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 

elektrického vedení je možné vydat po předložení projektové dokumentace s okótováním vzdáleností 

stavby od distribuční soustavy. Při realizaci stavby je nutné se řídit podmínkami, které budou v případě 

kladného vyřízení této žádosti vydány. 

 Vyjádření Rozvoj sítí WN Západ: 

Souhlasíme s předloženým křížením s naším nadzemním vedením VVN 110 kV mezi opěrnými body 

ČEPS 210-211,263-264, 311-312, 323-324, 343-344. 

 

 

30. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a.s., vydaného pod zn. 

0700368011, ze dne 20. 4. 2021, resp. 1/2022 ze dne 28.2.2022, 

 

- Dojde ke střetu s podzemní sítí komunikačního vedení. 

- Komunikační zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 102 a nás. zákona č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras komunikačního zařízení 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 45 z 268 

zasíláme v příloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového vedení může 

být uloženo několik kabelů. 

- Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy komunikačního vedení nebo přemístění 

některých prvků komunikačního zařízení, je nutné včas společnost ČEZ ICT Services, a. s. požádat 

o písemný souhlas a informaci k dalšímu postupu. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v 

zájmovém území se může nacházet taktéž jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT 

Services, a. s. 

- Vzhledem ke křížení metalických kabelů s vedením 400kV, u kterého dochází ke zdvojení, 

vyžadujeme provedení výpočtu nebezpečných vlivů na sdělovací kabely společnosti ČEZ ICT 

Services a.s. pro vedení V432/429 a návrh dodatečných opatření z hlediska vlivu vedení na 

posuzované sdělovací kabely. 

- Výsledky výpočtu nebezpečných vlivů a případná opatření požadujeme před započetím stavby 

projednat a odsouhlasit. 

Podmínky pro provádění zemních prací v blízkosti komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT 

Services, a. s. 

Stavebník zajistí ochranu zařízení společnosti ČEZ ICT Services, a. s. v rozsahu daném zákonem 

č.127/2005 Sb., příslušnými ČSN a těmito podmínkami tak, aby během stavební činnosti ani jejím 

následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti odpovídá za škody jak na zařízení společnosti 

ČEZ ICT Services, a. s., tak za škody vzniklé na zdraví a majetku třetím osobám. Ochranu 

bezporuchového provozu zařízení společnosti ČEZ ICT Services, a. s. během stavby i po jejím 

dokončení zajistí sám nebo u svých dodavatelů zejména tím, že u podzemního komunikačního vedení: 

a) Před zahájením zemních prací je povinností stavebníka objednat vytýčení přesné polohy podzemního 

komunikačního vedení nebo zařízení na staveništi u ČEZ ICT Services, a. s. 15 dnů předem  

b) Po vytýčení podzemního telekomunikačního vedení bude pracovníkem provádějící vytýčení, vydán 

„Protokol o vytýčení“, jehož součástí je „Souhlas s činností v ochranném pásmu podzemního 

komunikačního vedení“. Osoba, která protokol přebírá, prokazatelně seznámí pracovníky provádějící 

činnost v ochranném pásmu podzemního komunikačního vedení s jeho vyznačenou polohou. Ochranné 

pásmo podzemního komunikačního vedení je 1,0 m po stranách krajního vedení. 

c) Při zemních pracích nutno upozornit na zvýšenou opatrnost v místech střetu s podzemním 

komunikačním vedením, nebude použito mechanismů (hlubičů, bagrů apod.) v prostoru 1,0 m po 

stranách krajního vedení. 

d) Řádně zabezpečit odkryté podzemní komunikační vedení při práci i proti poškození nepovolanou 

osobou. 

e) Podkopané kabely budou podloženy ve vzdálenosti 1,5m a zemina pod podložením musí být řádně 

upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo potrubí. Kabelové spojky 

budou uloženy vodorovně na můstku. Při práci s vysazováním a podkládáním kabelů zajistí přítomnost 

odpovědného pracovníka přes společnost ČEZ ICT Services, a. s. 

f) Každé poškození podzemního komunikačního vedení okamžitě ohlásit ČEZ ICT Services, a. s.  

g) Před zakrytím obnaženého kabelu vyzve ČEZ ICT Services, a. s. ke kontrole, zda vedení nebylo při 

provádění prací viditelně poškozeno, a zda je v původní poloze. O souhlasu ČEZ ICT Services, a. s., 

bude proveden zápis do stavebního deníku firmy provádějící stavbu. 

h) Na vytýčenou trasu podzemního komunikačního vedení nebude uskladňován stavební materiál, 

zemina a nebude prováděna žádná činnost, která by znesnadňovala přístup ke kabelovému vedení nebo 

ohrožovala plynulost a bezpečnost jeho provozu. Přejezdy podzemního komunikačního vedení těžkými 

vozidly a mechanismy musí být upraveny podle pokynů pracovníka, kterého zajistí ČEZ ICT Services, 

a. s. 

i) Při poškození podzemního komunikačního vedení ČEZ ICT Services, a. s. (i při dodatečném zjištění) 

bude požadována náhrada, včetně souvisejících škod v plné výši. 

j) Předat ke schválení realizační dokumentaci stavby v místě přiblížení s podzemním komunikačním 

vedením před započetím stavebních prací. 

k) Stavebník prokazatelně nahlásí ukončení stavby ČEZ ICT Services, a. s. 

 

 

31. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti EG.D, a.s., vydaného pod zn. F5285-

27040045, ze dne 2. 8. 2021, 

 

1. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci stavby/činnosti 

dle uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona c. 458/2000 Sb., v platném znění, 

kde se konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 46 z 268 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 

ohrozit život, zdraví či majetek osob 

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech 

vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná 

se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů 

a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni.  
3.Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případe, že nebude možné trasu kabelu 

bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jednoznačné 

stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle 

pokynu technika EG.D, a.s.  

4. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním 

nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo k jeho poškození 

poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle pokynu 

technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytyčení nebo po 

jeho odkrytí. 

6. Vyřešení způsobu provedení souběhu a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 

odpovídat příslušným ČSN. 

7. Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhu před záhozem výkopu. O kontrole bude 

proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky budou poruchy, 

vzniklé na zařízení, odstraňovány na náklady investora stavby. 

8. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 

soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 

50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 6005. 

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6 t. 

10. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření č. 

26115230, s platností do 11.05.2023, o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a 

provozování EGD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

11. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru 

tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení 

dle platné ČSN EN 50 110-1. 

12. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 

nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět 

za beznapěťového stavu vedení a vypnutí objednejte nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce s 

mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí objednejte 

nejpozději do 10. dne předchozího měsíce. 

13. Minimálně 3 měsíce před realizací tažení vodičů projednejte harmonogram vypnutí venkovního 

vedení VN 22kV v místech křížení pro včasné nahlášení omezení dodávek odběratelům. 

14. Souhlas s OP pro vedení VVN bude vydán samostatně správou VVN. 

 

32. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti EG.D, a.s., vydaného pod zn. I12394-

27040046, ze dne 11. 8. 2021, 

1. Předložíte nám dokumentací vlivu WN na katodovou ochranu plynovodů 

2. V ochranném pásmu plynového zařízení budou při realizaci stavby/činnosti dle uděleného souhlasu 

přiměřeně dodrženy podmínky dle § 68 odst. 3 zák. č. 458/2000 Sb. v platném znění, kde se 

konstatuje, že v ochranných pásmech plynových zařízení je zakázáno provádět činnosti, které by ve 

svých důsledcích mohly ohrozit toto zařízení, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu. 

3. Zakreslení plynárenského zařízení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech vyhotovení 

prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu, jedná se 

zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 47 z 268 

výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale 

informováni. 

4. Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy plynovodu) v terénu, a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního vedení. V případě, že nebude možné trasu plynovodu 

bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jednoznačné 

stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí plynovodu 

podle pokynů techniků EG.D, a.s. (dále jen EGD).  

5. Prokazatelné seznámení pracovníků, konajících výkopové práce, s uložením plynárenského zařízení 

a jejich upozornění na to, že při práci musí dbát na maximální opatrnost a v ochranném pásmu nesmí 

používat žádné mechanizační prostředky a nevhodné pracovní nástroje (hloubící stroje, sbíječky 

apod.). 

6. Pokud technické řešení stavby vyžaduje v blízkosti podzemního plynárenského zařízení použít tzv. 

podvrt (protlak), je povinností investora stavby požádat o stanovení podmínek, za kterých může být 

podvrt zrealizován. Podmínky stanoví místně příslušný technik EGD. 

7. Provádění vlastních výkopových prací a zásypu v souladu s ČSN 73 3055 a ČSN 73 6133 (NTP a 

STP - zapískování potrubí, materiál bez ostrých hran, VTP - zásyp prosátou zeminou nebo kopaným 

pískem). 

8. Vhodné zabezpečení odkrytého plynovodu a souvisejícího zařízení do doby zásypu, aby nedošlo k 

jeho poškození. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytyčení nebo 

po jeho odkrytí. 

9. Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby s plynárenským 

zařízením v projektové dokumentaci musí odpovídat ČSN 73 6005, ČSN EN 1594, ČSN EN 12 007 

- 1,2,3,4,5, TPG 702 04, TPG 702 01, ČSN EN 12 186. TPG 605 02, TPG 920 21 a souvisejícím 

předpisům pro umisťování objektů a provádění zemních prací. 

10. Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 

proveden zápis. Při nedodržení této podmínky budou poruchy, vzniklé na zařízení, odstraňovány na 

náklady investora stavby. 

11. Po skrývce stávajícího terénu nad plynovodem, před navezením nových konstrukčních vrstev, budou 

přizváni technici EGD správy sítě plynu ke kontrole neporušenosti sítí. O kontrole bude proveden 

zápis. 

12. Po konečných úpravách nad plynovodem nesmí dojít ke snížení ani navýšení nivelety terénu. 

13. Řešení případných přeložek plynárenského zařízení dle § 70 zákona 458/2000 Sb., v platném znění, 

po předchozí dohodě s technikem EGD. 

14. Uhrazení veškerých nákladů na práce, vyvolané stavbou, investorem akce, není-li písemnou 

dohodou stanoveno jinak. 

15. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky, uvedené ve vyjádření č. 

26115230, s platností do 11.05.2023, o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a 

provozování EGD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

16. Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození plynárenského zařízení v provozování EGD na telefonní 

číslo Poruchové linky 1239. 

 

 

 

33. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Jihočeské muzeum v Českých 

Budějovicích, archeologické oddělení, vydaného pod značkou: 1180/2021, ze dne 10. 5. 2021, 

 

Stavba bude realizována na území s archeologickými nálezy podle § 21-23 zák. č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči ve znění pozdějších předpisů - při zemních pracích dojde k archeologickým nálezům, 

pozůstatkům pravěkého nebo středověkého osídlení. Proto je nutné, aby investor zabezpečil provedení 

záchranného archeologického výzkumu, který bude v tomto případě probíhat formou archeologického 

dozoru při zemních a stavebních pracích na dotčeném území. Rozsah a formu výzkumu určí přímo 

některá z oprávněných institucí (Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, Archeologický ústav v 

Praze). Na provedení archeologických prací uzavře investor řádnou dohodu s oprávněnou institucí. 

 

34. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s.p., OŘ západní Čechy 

vydaného pod číslem jednacím: LCR945/049105/2021, ze dne 20. 4. 2021 

 

Jako určený správce vodních toků Kamenice, LP Kamenice, Podhrázského potoka, LP Podhrázského 

potoka, Divokého potoka a bezejmenných vodních toků souhlasíme se stavbou za splnění následujících 

podmínek: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 48 z 268 

- při manipulaci s technikou nedojde k přejezdům mechanizace přes koryto vodního toku, 

- veškeré objekty vybudované v rámci prací zůstávají ve správě investora stavby, nebo jeho právního 

nástupce, který odpovídá za škody vzniklé při stavbě, nebo provozu díla, 

- v případě úniku závadných látek do toku v naší správě nás neprodleně informujte na výše uvedená 

telefonní čísla, 

- toto vyjádření nenahrazuje vyjádření majitele pozemků. 

 

35. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Lesů České republiky, s.p., OŘ jižní Čechy vydaného 

pod číslem jednacím: LCR944/078057/2021, ze dne 6. 9. 2021, včetně vyjádření pod číslem jednacím: 

LCR954/001628/2019, ze dne 17. 6. 2019, včetně vyjádření pod číslem jednacím: LCR0019285/2019, ze 

dne 1. 11. 2019, 

 

- Zahájení a ukončení prací požadujeme oznámit příslušnému správci toku: 

- Při stavbě nedojde ke znečištění toku stavebním materiálem ani jinými závadnými látkami. 

- Případné nedostatky budou odstraněny na náklady investora. 

- V případě poškození stavby na IDVT 10261636, investor toto poškození sám a na vlastní 

náklady opraví. 
 

 

36. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ministerstva vnitra ČR, odbor správy majetku, 

vydaného pod čj.: MV-81062-3/OSM-2021 ze dne 24. 5. 2021, 

 

Z uvedených podkladů vyplývá křížení vedení s RRL spoji Ministerstva vnitra. Ke křížení dojde v 

oblasti lokality Lomec mezi lomovými body R11 – R13 a R32 mezi obcemi Čečelovice a Slatina. 

Podklady pro koordinaci byly žadateli poskytnuty již v roce 2019. S ohledem na tyto skutečnosti je třeba 

navrhnout výšky stožárů vedení tak, aby nedošlo k umístění stožárů do ochranného pásma spojů a k 

minimálnímu možnému vzájemnému průniku ochranných pásem.  

 

37. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti NET4GAS s.r.o., vydaného pod zn: 

867/22/OVP/ Z ze dne 16. 2. 2022, 

pro území: okres: České Budějovice, Klatovy, Prachatice, Strakonice k.ú.: Dříteň, Chvalešovice, 

Záblatí, Defurovy Lažany, Dobrotice u Chanovic, Chanovice, Újezd u Chanovic, Kvášňovice, Olšany 

u Kvášňovic, Slatina u Horažďovic, Svéradice, Jetenovice, Slivonice, Krtely, Malovice u Netolic, 

Bratronice, Cehnice, Dunovice, Čečelovice, Čejetice, Mladějovice, Sedlíkovice, Sedliště u Mladějovic, 

Doubravice u Strakonic, Nahošín, Albrechtice, Drahonice, Chelčice, Chrášťovice, Jinín, Krašlovice, 

Černěves u Libějovic, Libějovice, Nestanice, Mečichov, Pohorovice, Přešťovice, Domanice, Kaletice, 

Leskovice u Radomyšle, Radomyšl, Rovná u Strakonic, Řepice, Lidmovice, Skočice, Slaník, Stožice, 

Modlešovice, Truskovice, Třebohostice, Vodňany 

 

1. Při křížení kabelových rozvodů je nutné dodržet ČSN 73 6005. 

- V případě použití jeřábu zajistěte, aby jeho opěrné patky byly umístěny mimo ochranné pásmo 

plynovodu a kabelu. 

-  Zachovejte a při poškození opravte venkovní zařízení telekomunikační trasy, např. označníky 

křížení nebo spojek. 

- Před vytyčením předložte pracovníkovi příslušného Regionu výkres detailu křížení. 
2. - Mezi potrubím a nejbližší částí stožáru včetně jeho uzemňovací soustavy musí být dodržena 

vzdálenost minimálně 10 metrů. 

- Při umístění stožárů zvn od anodového uzemnění je nutné dodržet ČSN 33 2165. Zemniče, popř. 

základy stožárů musí být od anodového uzemnění vzdáleny nejméně 50 metrů. 

- Uzemnění stožárů požadujeme v místě křížení vyvést na opačnou stranu od VTL plynovodů a 

kabelů. 

- V případě použití jeřábu zajistěte, aby jeho opěrné patky byly umístěny mimo ochranné pásmo 

VTL plynovodů a kabelových rozvodů. 

3. - V zájmovém území stavby se nachází zařízení Telekomunikační sítě NET4GAS, s.r.o., které se 

skládá z metalického kabelu 3 XV + 14 DM, optického kabelu Pirelli a doprovodného vodiče CYY 6 

mm2, který se používá pro vytýčení polohy optického kabelu. 

- Požadujeme dodržení ČSN 33 2160 - Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před 

nebezpečnými vlivy trojfázových vedení nebezpečným indukovaným napětím a výpočtu vlivů 

indukovaného napětí na doprovodný vodič CYY 6 mm2. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 49 z 268 

- S výpočty vlivu VVN na Telekomunikační kabel a doprovodný vodič CYY 6 mm2 pro stavbu 

„V432/429- zdvojení vedení - aktualizace vyjádření DSpP“ souhlasíme. 

- Po uvedení vedení VVN do provozu bude provedeno měření případného indukovaného napětí na 

metalickém kabelu a doprovodném vodiči CYY 6mm2. 

- Při výstavbě nových stožárů musí být dodržena ČSN 73 6005, uzemnění stožárů musí být situováno 

ve směru od trasy kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS, s.r.o. 

4. Místa případných přejezdů plynovodů a sdělovacích kabelů těžkou technikou v době stavby musí být 

zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m od 

sdělovacího kabelu na obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. Jízdy 

v podélném směru plynovodu a kabelu nejsou dovoleny. 

5. Při stavebních pracích je nutné dodržet "Pokyny pro práce a činnosti třetích stran v ochranných a 

bezpečnostních pásmech zařízení ve správě NET4GAS, s.r.o.", viz https://www.net4qas.cz/cz/o-

spolecnosti/pro- dodavatele/obchodni-technicke-podminky. 

6. Další závazné podmínky: 

- Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní zařízení NET4GAS, s.r.o. 

včetně PKO (protikorozní ochrany), optické telekomunikační trasy a dálkového metalického kabelu. 

- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS, s.r.o. budou 

prováděny ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Quantcom (resp. Fiber Services), 

kteří jsou oprávněni stanovit další podmínky a požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě 

NET4GAS, s.r.o. 

- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním pásmu požádejte min. 

15 dní před zahájením prací (viz. odkaz níže). 

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS, s.r.o. nesmí být stavební 

činnosti zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodů a 

telekomunikačních zařízení Vám na základě objednávky provede příslušný Region.  

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě 

křížení/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení 

(nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou 

a plynárenským zařízením. 

 

38. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti NET4GAS s.r.o., vydaného pod zn: 

869/22/OVP/ Z ze dne 16. 2. 2022, 

pro území:  okresy: Klatovy, Plzeň-jih, Plzeň-město k.ú.: Kvášňovice, Kovčín, Milčice, Myslív, Nový Dvůr 

u Myslíva, Olšany u Kvášňovic, Blovice, Hradiště u Blovic, Komorno, Vlčice u Blovic, Dolní Lukavice, 

Krasavce, Chocenice, Zhůř, Klášter u Nepomuka, Kozlovice u Nepomuka, Kramolín u Nepomuka, Měcholupy 

u Blovic, Nepomuk, Netunice, Soběsuky u Nepomuka, Novotníky, Prádlo, Přeštice, Háje u Vodokrt, Osek 

u Vodokrt, Vodokrty, Seč u Blovic, Střížovice u Plzně, Vlčtejn, Zdemyslice, Žákava, Kokořov, Chouzovy, 

Želčany, Nezvěstice, Olešná u Nezvěstic 

1. - V zájmovém území stavby se nachází zařízení Telekomunikační sítě NET4GAS, s.r.o., které se 

skládá z metalického kabelu 3 XV + 14 DM, optického kabelu Pirelli a doprovodného vodiče CYY 6 

mm2, který se používá pro vytýčení polohy optického kabelu. 

- Požadujeme dodržení ČSN 33 2160 - Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před 

nebezpečnými vlivy trojfázových vedení nebezpečným indukovaným napětím a výpočtu vlivů 

indukovaného napětí na doprovodný vodič CYY 6 mm2. 

- S výpočty vlivu VVN na Telekomunikační kabel a doprovodný vodič CYY 6 mm2 pro stavbu 

„V432/429- zdvojení vedení - aktualizace vyjádření DSpP“ souhlasíme. 

- Po uvedení vedení VVN do provozu bude provedeno měření případného indukovaného napětí na 

metalickém kabelu a doprovodném vodiči CYY 6mm2. 

- Při výstavbě nových stožárů musí být dodržena ČSN 73 6005, uzemnění stožárů musí být situováno 

ve směru od trasy kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS, s.r.o. 

- Místa případných přejezdů Telekomunikačních tras NET4GAS, s.r.o. těžkou technikou v době 

výstavby musí být místa přejezdů zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem minimálně 

1,5 m od půdorysu trasy na obě strany a dále zřídit taková opatření, aby přejezdy v jiných místech 

nebyly možné. 

2. Další závazné podmínky: 

- Před zahájením prací se musí vytyčit telekomunikační zařízení NET4GAS, s.r.o. včetně určení 

hloubky uložení. -Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS, 

s.r.o. budou prováděny ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Quantcom (resp. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 50 z 268 

Fiber Services), kteří jsou oprávněni stanovit další podmínky a požadavky k ochránění kabelů 

telekomunikační sítě NET4GAS, s.r.o. 

- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném pásmu požádejte min. 15 dní před 

zahájením prací (viz. odkaz níže). 

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS, s.r.o. nesmí být stavební 

činnosti zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti telekomunikačních zařízení 

Vám na základě objednávky provede příslušný Region. V písemné objednávce prací uveďte 

následující adresu: Quantcom, Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8. 

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě 

křížení/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení 

(nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou 

a telekomunikačním zařízením. Bez tohoto zaměření nebude provedeno řádné převzetí křížení zpět 

majiteli. 

 

3. Při stavebních pracích je nutné dodržet "Pokyny pro práce a činnosti třetích stran v ochranných a 

bezpečnostních pásmech zařízení ve správě NET4GAS, s.r.o.", viz https://www.net4qas.cz/cz/o-

spolecnosti/pro- dodavatele/obchodni-technicke-podminky. 

 

39. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Povodí Vltavy, st.p., vydaného pod zn. 

PVL 74279/2019/410, ze dne 21. 2. 2020, 

 

Z hlediska dalších zájmů daných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, souhlasíme s předloženou dokumentací záměru „V432/429 - 

zdvojení vedení“ za těchto podmínek: 

1. Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod. 

2. Křížení vodních toků bude provedeno dle ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních toků 

s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“. 

3. Veškeré překážky v záplavovém území vodních toků Úhlavy, Úslavy, Mihovky, Myslíkovského 

potoka, Otavy a Blanice související s výstavbou musí být minimalizovány a omezeny na nezbytně 

nutnou dobu. Stavební materiál bude skladován výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. 

V aktivní zóně je přípustné pouze krátkodobé umístění stavebního materiálu, výkopové zeminy apod., 

a to v nezbytně nutném množství a pouze po nezbytně nutnou dobu. 

4. Zařízení staveniště bude zajištěno výhradně mimo aktivní zónu záplavového území. 

5. V případě, že bude při realizaci záměru užíváno závadných látek ve větším rozsahu, popřípadě se 

předpokládá zvýšené nebezpečí ohrožení povrchových nebo podzemních vod bude vypracován plán 

opatření pro případ havárie (havarijní plán) platný po dobu stavebních prací prováděných v blízkosti 

vodních toků dle ustanovení § 39 vodního zákona a vyhlášky č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání 

se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich 

zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, případně budou na stavbě prostředky 

pro likvidaci případné havárie. Dokument bude Povodí Vltavy, státnímu podniku, předložen k vyjádření 

a poté bude schválen příslušným vodoprávním úřadem. 

6. Pro provádění stavby v záplavovém území bude vypracován povodňový plán. 

7. Realizační dokumentace bude obsahovat hydrogeologické posouzení pro stožáry umístěné 

v potenciálně rizikových místech (pramenní oblasti, ochranná pásma atd.). 

 

Jako správce výše uvedených vodních toků a subjekt s právem hospodařit s majetkem státu vydává Povodí 

Vltavy, státní podnik, se záměrem souhlasí za následujících podmínek 

 

1. V průběhu stavby nesmí dojít k přímému přejíždění a poškozování koryt vodních toků ve správě 

Povodí Vltavy, státní podnik. Koryta vodních toků budou uvedena do původního stavu (veškerá 

poškození budou opravena na náklady investora nebo zhotovitele stavby). 

2. Provádění prací v blízkosti vodního toku, případné kácení břehových porostů, bude v předstihu 

projednáno s úsekovým technikem státního podniku Povodí Vltavy  

3. V případě budování provizorních přejezdů budou koryta vodních toků uvedena do stabilizovaného 

stavu a toto bude projednáno a odsouhlaseno správcem vodního toku. Konkrétní technická řešení 
přejezdů nebo zprůjezdnění trasy (jejich umístění vůči vodním tokům) budou předem odsouhlasena 

státním podnikem Povodí Vltavy. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 51 z 268 

4. V souladu s ustanovením § 49 odstavec 2 vodního zákona bude zachován manipulační prostor v 

šířce 8 m od břehové čáry u významných vodních toků a v šířce 6 m od břehové čáry u drobných vodních 

toků ve správě státního podniku Povodí Vltavy. 

5. Případné změny oproti předloženému projektu budou projednány se správcem vodního toku. 

6. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude předložena Povodí Vltavy, státní podnik. 

 

40. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České 

Budějovice, vydaného pod značkou: vyjádření ze dne 14. 5. 2019, pod zn.: 2948/19/32210/22/EN, 

potvrzeno sdělením pod zn.5305/22/32210/20/EN ze dne 24.8.2020, resp. pod č.j. RSD-330785/2021-3 ze 

dne 3.8.2021: 

 

- zdvojení vedení bude křižovat komunikace I, třídy 1/4, 1/19, 1/20 a 1/22 ve stávající trase dle 

příslušných norem ČSN. 

V případě, že bude během prací nutno jakýmkoli způsobem omezit provoz na komunikacích 1. třídy, 

bude uzavřena nájemní smlouva i na částečnou uzavírku komunikace a uhrazen jednorázový finanční 

poplatek. V případě potřeby částečné uzavírky, předloží investor nebo jím pověřená prováděcí firma, 

dopravní řešení odsouhlasené Policií ČR, žadatel odpovídá za dopravní značení i dopravní uzavírku, 

jeho řádný stav a údržbu po celou dobu jejího trvání. Dále je nutné požádat krajský úřad o povolení 

částečné uzavírky, příp. o stanovení přechodné úpravy provozu. 

- veškeré práce prováděné na křižujícím vedení V 432 přes silnice 1/4,1/19,1/20 a 1/22 budou ukončeny 

do 31. 10. nebo zahájeny po 31. 3. z důvodu zimní údržby silnic. 

 

 

41. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Plzeň, vyjádření 

ze dne 24. 4. 2019, pod zn.: 2463/19/33210/20-641/Kol, potvrzeno sdělením pod zn. 1470/20/33210/20-

641/Bk ze dne 20.3.2020, resp. pod zn. RSD-2142/2021-2 ze dne 26.3.2021 resp. pod zn. RSD-2142/2021-

9/20-641/Kol ze dne 3.2.2022 

 

1. výše uvedenou stavbou dojde k umístění inženýrské sítě - zdvojení stávajícího vzdušného vedení 

V432/429, příčné nad stavbou silnice 1/20, o ploše 211,6 m2, v km provozního staničení silnice 1/20 

cca 106,883 km u obce Zhůř a o ploše 435,6 m2, v km provozního staničení silnice 1/20 cca 95,647 

km u obce Želčany 

2. výše uvedená stavba bude provedena dle příslušných norem 

3. stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace zpracované ve stupni DSpP: ČEPS 

Invest, a.s., datum: březen 2019 

4. při stavebních pracích nebude silnice I. třídy 1/20 znečišťována dopravní mechanizací výše uvedené 

stavby. V případě znečištění stavebník neprodleně zajistí její vyčištění na své náklady. 

5. ŘSD ČR, Správa Plzeň si vyhrazuje právo dozoru nad výše uvedenou stavbou za účelem kontroly 

kvality a způsobu provádění stavebních prací. Stavebník je povinen zajistit přístup do všech míst na 

staveništi, poskytovat informace o postupu prací na výše uvedených pozemcích. Dále je povinen 

zvát zástupce ŘSD ČR, Správy Plzeň na veškerá jednání o problematice stavby, na předání a 

kolaudaci stavby, na řízení o vadách a jejich odstranění. Zástupci ŘSD ČR, Správy Plzeň bude 

umožněno zapisovat do stavebního deníku, schvalovat možnost případné změny technického řešení 

oproti PD a rozhodovat o zastavení stavebních prací v případě nedodržení kvality nebo podmínek 

společného územního a stavebního povolení na výše uvedených pozemcích 

6. na zdvojení vedení byly uzavřeny smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 

služebnosti č.; 2854/20-641/33200/2018 (ČEPS: A.0407-02131) a č.:2853/20-641/33200/2018 

(ČEPS: A.0407-02137) obě ze dne 18.9.2018 

7. do 14 dnů po skončení stavebních prací zhotovitel stavby písemně vyzve pracovníka provozního 

úseku ŘSD ČR, Správy Plzeň, k protokolárnímu předání a převzetí dotčeného místa. K fyzickému 

předání a převzetí dojde, technikem provozního úseku ŘSD ČR, Správy Plzeň, na místě samém. 

Předávací protokol bude sloužit jako podklad k závěrečné kontrolní prohlídce nebo k předání díla 

do užívání  

8. do 5-ti měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí dotčené pozemní komunikace a pozemků 

bude předložen stavebníkem návrh smlouvy o zřízení věcného břemene - služebností (dle MP mezi 

ŘSD ČR a ČEPS, a.s. příloha č. 1/2). Návrh této smlouvy předloží elektronicky stavebník na ŘSD 
ČR, Správu Plzeň včetně čtyř originálů geometrického plánu v papírové formě. Ke geometrickému 

plánu bude geodetem přiložena tabulka s uvedením plochy zdvojeného vedení nad pozemky ve 

vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit ŘSD ČR. Dále bude předloženo zaměření skutečného 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 52 z 268 

provedení stavby ve 2 vyhotoveních v digitální formě dle datového předpisu B2/C1 dostupného na 

wvvw.rsd.cz. 

9. zástupce ŘSD ČR, Správy Plzeň bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby nebo k předání 

díla do užívání od příslušného stavebního úřadu nebo od stavebníka. 

 

42. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 

příspěvková organizace, vyjádření ze dne 10. 4. 2019, pod značkou: SUS Jck/4722/2019/, platnost 

prodloužena do 10.4.2023 

 

1. při křížení (a demontáži) vedení 400 kV se silnicemi II. a III. tříd ve vlastnictví Jihočeského 

kraje musí být dodrženy příslušné ČSN, TP a TKP včetně všech navazujících a platných 

předpisů 

2. při stavebních úpravách vedení nedojde k žádnému umístění podpěrných bodů v ochranném 

pásmu silnic (tj. min. 15 m od osy vozovky nebo od osy přilehlého jízdního pásu) 

3. pro veškeré případné práce na silničním pozemku musí vydat povolení o zvláštním užívání 

příslušný silniční správní úřad 

4. po vydání výše uvedeného povolení bude s Jihočeským krajem - SÚS JK a příslušným závodem, 

uzavřena smlouva o finanční náhradě za zvláštní užívání 

5. před zahájením a po ukončení prací bude provedeno protokolární převzetí a předání dotčeného 

úseku silnice mezi SÚS Jk, závod Č. Budějovice, a investorem akce - bez tohoto úkonu nelze 

započít s prováděním prací 

6. před vydáním stavebního povolení, ohlášení (pokud se nevydává tak před vydáním územního 

rozhodnutí) bude v případě, že jsou silniční pozemky ve vlastnictví Jihočeského kraje, požádáno 

u naší organizace o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

vedené v silničním pozemku 
 

 

 

43. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace, vyjádření ze dne 8. 4. 2019, pod značkou: 743/19/SUSPK-PJ, platnost 

prodloužena 6.5.2021, 

 

- nově budované stožáry, nebo jiné zařízení u výše uvedených silnice budou umístěny mimo silniční 

ochranné pásmo 

- zahájení stavby bude SÚS PK, správě silnic Plzeň-jih písemně oznámeno 

- stavbou nebude poškozeno silniční těleso, odvodnění silnice (sil. příkop), příslušenství a dopravní 

značení dotčené silnice, v opačném případě zhotovitel uvede silnici, její příslušenství a dopravní 

značení na vlastní náklady do původního stavu 

- případné znečištění silnice bude neprodleně odstraněno 

- v případě práce ze silničního tělesa bude osazeno stanovené přechodné dopravní značení 

- po dokončení stavby budou místa stavby, která se dotknou silnic II. a III. tříd (příjezd na staveniště 

apod.) na okrese Plzeň-jih zkontrolována zástupcem investora(zhotovitele) a SÚS PK, technikem 

správy silnic Plzeň-jih protokolárně předána. 

 

 

44. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Správa železnic, státní organizace, 

Oblastní ředitelství Plzeň, souhrnné stanovisko pod zn. 10392/2021-SZ-OŘ PLZ-OPS-304/19 4/4 ze dne 

18.5.2021 

 
1. Správa železnic, SSZ připravuje nebo realizuje následující investiční akce: 

1.1. V dané lokalitě se v současné době připravuje investiční akce: „Modernizace tratě Nemanice - 

Protivín (včetně) - Písek město (včetně)" 

- Úsek km 239,550 - výstavba nového vedení  

- Úsek km 238,600 - demontáž stávajícího vedení 

S výstavbou či demontážemi lze souhlasit za podmínek dodržování nařízení, předpisů a zákonů, 
týkajících se prací v ochranném pásmu dráhy. 

Dále vlastní stavbou nadzemního vedení nesmí dojít k poškození, znehodnocení či destabilizaci 

drážního tělesa, které bude nadzemní vedení křížit. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 53 z 268 

1.2. „Modernizace tratě Protivín (mimo) - Horažďovice předm. (mimo)" 

- Úsek km 267,530 - zdvojení vedení  

- Úsek km 302,690 

S výstavbou či demontážemi lze souhlasit za podmínek dodržování nařízení, předpisů a zákonů, 
týkajících se prací v ochranném pásmu dráhy. 

Dále vlastní stavbou nadzemního vedení nesmí dojít k poškození, znehodnocení či destabilizaci 
drážního tělesa, které bude nadzemní vedení křížit. 

1.3. Z hlediska přípravy investiční akce "Modernizace tratě Horažďovice předm. (mimo) - Plzeň 

Koterov (mimo)" nemáme připomínky. 

1.4. Z hlediska realizované investiční akce "Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650 

- 304,009", která končí v roce 2021, požadujeme respektovat stav po realizaci investiční akce. 

2. Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy, případně v obvodu dráhy (na pozemku dráhy) oznámí 

stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 15 dnů předem na Správa železnic státní organizace, 

OŘ Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň. 

 
3. Vyjádření k existenci inž. sítí a zařízení: 

V zájmovém území se nachází podzemní vedení a zařízení v majetku Správy železnic a to:  

4.1. Centrum telematiky a diagnostiky - CTD a ve správě ČD-Telematika a.s. 

4.1.1. Nutno dodržet podmínky uvedené ve vyjádření č.j. 5389/2021-SŽ-CTD-DZRT ze dne 

10.05.2021, které je přílohou 3 tohoto souhrnného stanoviska, včetně zákresu sítí a Všeobecných 

podmínek Správy železnic. 

4.1.2. Musí být učiněna taková odpovídající opatření dle platných norem, aby stavbou 

nedocházelo k ovlivňování sdělovacího vedení, včetně trasovacího vodiče optických kabelů. 

 

Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech (a v jejich blízkosti) v majetku Správy železnic, státní organizace 

(ve správě Centra telematiky a diagnostiky). 

Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením ve správě CTD, je 

povinen učinit veškerá potřebná opaření tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršení kvality sítě elektronických 

komunikací a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 

• aby činnosti na majetku ve správě CTD uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly v 

souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah, (do projektově dokumentace 

pro územní řízení je nutno zakreslit sítě elektronických komunikací ve správě CTD), 

• písemně vyrozumění organizaci udržující o zahájení prací, a to nejméně 15 dnů předem, 

• aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD - Telematika a.s. provedeno vytýčení polohy 

podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení přímo ve staveništi (trase), 

• prokazatelně seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení), 

• upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od 

polohy vyznačeně ve výkresově dokumentaci, 

• upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 

nevhodně nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačeně trasy vedení 

(zařízení) používali pouze ruční kopání, 

• řádně zabezpečení odkrytě podzemní sítě elektronických komunikací (zařízení) proti poškození, 

zcizení a řádně zajištění výkopů případně včetně osvětlení, 

• odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelově trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 

pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací, 

• ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, trasy 

kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech, 

• odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranně a označující prvky, tzn. žlaby, 

chráničky, HDPE trubky, kabelově označníky, markery,...), 

• aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po vrstvách 

(záhozem) a vyzvala ČD - Telematiku a.s.  k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení 

(zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušně normy a stanovené podmínky, 

• aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií materiálu, 

vysazování trvalých porostů a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez 

souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou, aby při křížení, příp. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 54 z 268 

soubězích podzemní sítě elektronických komunikací byla dodržena ČSN 73 6005 „Prostorově 

uspořádání sítí technického vybavení", 

• aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu sdělovacích 

vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN,WN a ZW a ČSN 33 2000-5-54-

ed.3 ,,Uzemnění a ochranně vodiče", 

• neprodleně ohlášení každého poškození podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení 

organizaci ČD - Telematika a.s. (telefonicky HELP DESK: +420 972 110 000), 

• ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke kolaudačnímu řízení, 

• aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona o elektronických 

komunikacích č.127/2005 Sb., zákona o drahách č.266/1994 Sb. a stavebního zákona č.183/2006 Sb., 

včetně platných prováděcích vyhlášek., 

• provedení prací (včetně projektování) na síti elektronických komunikací (zařízení) organizací, jejíž 

pracovníci provádějící práce mají platně příslušně odborně oprávnění k práci na železničním 

telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č.266/1994Sb., ,,Podmínky odborně způsobilosti" 

výše uvedeného zákona a vyhl.č.101/1995 Sb., a příslušných výnosů Správy železnic, státní 

organizace (zejména Předpisem Zam 1). Toto (časově omezeně) oprávnění lze získat složením 

příslušně odborně zkoušky u ředitelství Správy železnic, státní organizace, uzavření „Smlouvy o 

vynuceně překládce podzemního komunikačního vedení" se správcem kabelu (Správa železnic, státní 

organizace. Centrum telematiky a diagnostiky, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Libeň) v případě, 

kdy je telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo jeho poloha změněna mimo pozemky Správy 

železnic, státní organizace, 

• ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že správce 

neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

 
Podmínky pro stavební činnosti v blízkosti komunikačních vedení ve vlastnictví ČD - Telematika a.s. 

A. Pro účely překládky komunikačního vedení ve vlastnictví ČD-T je stavebník povinen uzavřít se 

společností ČD-T smlouvu o realizaci přeložky kabelových sítí ČD - Telematika a.s. Dle §104 

odst.17 ZoEK nese stavebník, který vyvolal překládku komunikačního vedení, náklady spojené s 

nezbytnými úpravami dotčeného úseku vedení sítě elektronických komunikací, a to na úrovni 

stávajícího technického řešení. 

B. Stavebník je povinen, v souladu se ZoEK, učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo 

k poškození komunikačních vedení stavebními pracemi, zejména tím, že: 

- písemně vyrozumí organizaci, která vydala vyjádření, o svém úmyslu provádět stavební práce v 

blízkosti komunikačního vedení a to nejméně 15 dnů předem, 

- před zahájením zemních prací zajistí vytýčení polohy komunikačního vedení přímo na staveništi, 

- zajistí, aby nebyly prováděny zemní práce, nebo terénní úpravy v ochranném pásmu komunikačního 

vedení bez souhlasu jeho vlastníka, tj. ČD-T, 

- prokazatelně seznámí všechny pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou komunikačního 

vedení, 

- zajistí odpovídající ochranu komunikačního vedení dle obecně závazných právních předpisů a 

norem, pokud bude jeho trasa pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací, 

- provede výkop kontrolních sond v případě jakýchkoliv pochybností o trase komunikačního vedení 

vyznačené ve výkresové dokumentaci, 

- vyzve ČD-T prostřednictvím kontaktní osoby k provedení kontroly před ukončením stavebních 

prací, zda nebylo pracemi zasaženo do komunikačního vedení nebo jeho ochranného pásma, nebo 

zda není poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a podmínky stanovené ČD-T, 

- zajistí, aby nad trasou komunikačního vedení nebyly budovány skládky, zařízení a vysazovány 

trvalé porosty, které by znemožnily přístup ke komunikačnímu vedení (např. trvalých parkovišť, 

apod.), 

- nesníží ani nezvýší bez souhlasu ČD-T krytí trasy komunikačního vedení, 

- zajistí, aby při případném křížení, nebo soubězích podzemních sítí byla dodržena ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení", 

- bude provádět veškeré práce dle podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, 

zejména pak ZoEK, StavZ a zákon č. 266/1994 Sb. (zákon o drahách), 

- bude při provádění zemních prací dodržena ČSN 73 6133 „Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací", ČSN 33 2160 ,,Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 55 z 268 

nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV" a ČSN 33 2000-5-54 ed. 3 ,,Uzemnění a 

ochranné vodiče", 

- neprodleně ohlásí případné poškození komunikačního vedení kontaktní osobě a na dohledové 

centrum sítě ČD- T, 

- ohlásí kontaktní osobě ukončení stavby servisu kab. sítí, který vydal vyjádření a jeho pozvání ke 

všem úkonům v řízení o povolení užívání stavby. 

 

B. Povinnosti stavebníka při vytyčování trasy komunikačního vedení ve vlastnictví ČD-T: 

 

• Stavebník je povinen zadat sdělení polohy a vytýčení trasy komunikačního vedení výlučně ČD-T, 

prostřednictvím kontaktní osoby uvedené shora. Cena uvedených činností bude stanovena dle 

platného ceníku ČD-T. 

• Je-li vytyčení stavebníkem požadováno do tří (3) dnů od data doručení žádosti (objednávky) na 

vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% z celkové částky. 

• V případě, kdy musí být vytyčení provedeno geodetickou kanceláří, nese stavebník veškeré náklady s 

tím spojené. 

• Vytyčení komunikačního vedení bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 

čtrnáct (14) dnů před požadovaným termínem, případně do pěti (5) dnů před požadovaným termínem, 

je-li vytýčení požadováno expresně do tří (3) dnů dle bodu 4.2. Objednávka bude minimálně obsahovat: 

číslo vyjádření, jeho datum vydání, IČO, DIČ a bankovní spojení stavebníka. Jako dodavatel pak bude 

objednávkou specifikována obchodní společnost ČD-T dle identifikátorů uvedených v záhlaví těchto 

Podmínek. Objednávka musí být doručena na adresu provozovny ČD-T, Centrální podatelna - U2, Pod 

Táborem 369/8a, 190 01 Praha 9. 

• Termín, způsob a formu vytýčení je možno řešit individuálně po telefonické dohodě s kontaktní osobou. 

 
 

4.2. Oblastního ředitelství Plzeň. Správy sdělovací a zabezpečovací techniky – SSZT kabelová vedení - 
zákresy sítí v příloze 4, včetně vyjádření V108/21-34St ze dne 4.5.2021. 

4.2.1. Stavebník požádá při předání staveniště, nejpozději 15 dnů před zahájením prací, o vytýčení těchto 

zařízení a zajištění odborného dohledu při provádění prací. Prokazatelně seznámí všechny 

zaměstnance provádějící zemní práce s polohou vedení. 

4.2.2. Žádost o vytýčení zařízení a o dohled při provádění výkopových prací adresujte objednávkou u: 

Správa železnic, OŘ Plzeň, SSZT Č. Budějovice nebo SSZT Plzeň  

• popřípadě projednejte ochranu zařízení vzhledem k pravděpodobnosti používání těžké 

mechanizace nad 3,5 t. 

4.2.3. Podmínky SSZT k ochraně kabelů při provádění prací v blízkosti kabelových tras a zařízení SSZT 

- Kabelově trasy a zařízení SSZT nesmí být uvedenou stavbou dotčeny, ani poškozeny. Zemní práce 

musí být prováděny min. 1,5 m od zařízení a kabelů SSZT ručně a opatrně. Pevné stavby a úpravy 

terénu musí být svým okrajem min 1,0 m od kabelů a zařízení SSZT. Zemními pracemi nesmí dojít 

ke změně hloubky uložení kabelů a zařízení SSZT. Stavbou nesmí dojít k omezení přístupu ke 

kabelovým trasám a zařízení SSZT (oplocení). V případě dotčení, souběhu, nebo křížení zařízení a 

kabelů SSZT stavbou, musí tato odpovídat platným normám. V případě obnažení kabelů SSZT nutno 

zajistit jejich mechanickou ochranu během stavby (vyvěšení). V případě zřízení komunikace přes 

trasu kabelů, je nutně zajistit odpovídající definitivní, nebo dočasnou (příjezd na staveniště) úpravu 

uložení kabelů (hloubka, chránička). V případě nemožnosti jiného řešení ochrany kabelů a zařízení 

SSZT, musí investor v rámci stavby zajistit odpovídající přeložku kabelových tras, nebo zařízení 

SSZT. Řešení přeložky a zpracovaná projektová dokumentace přeložky musí být předem projednána 

na SSZT. Po ukončení zemních prací je třeba zhutnit zeminu pod zařízením dráhy a obnovit jeho 

krytí včetně položení výstražně fólie (ČSN 73 6006 Označování podzemních vedení výstražnými 

fóliemi). Před provedením záhozu obnažených kabelů je dodavatel zemních prací povinen přizvat 

zástupce Správy železnic, OŘ Plzeň - SSZT ke kontrole jejich celistvosti a způsobu uložení. Teprve 

po provedení této kontroly může být provedena definitivní úprava terénu v místě stavby. 

4.2.4. Na kabelových trasách nesmí být zřizováno zařízení staveniště, umístěno složiště materiálu a 

odstavována těžká stavební technika. Zemní práce nesmí měnit výšku krytí stávajících kabelových 

tras a tyto nesmí být zakryty nerozebíratelným krytem. 

4.2.5. Součástí předložené dokumentace je Výpočet nebezpečných a ohrožujících vlivů na sdělovací a 
zabezpečovací zařízení Správy železnic. Přestože podle výpočtů nebude přímo ohrožena bezpečnost, 

tak vzhledem k použití elektrotechnických zařízení může být snížena spolehlivost použitého zařízení 

a v důsledku i omezen žel. provoz. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 56 z 268 

Proto, z důvodu galvanického ovlivnění, požadujeme ve dvou případech uložit do žlabů všechny 
stávající provozované kabely vedené ve vzdálenosti do 10 m od stožáru č. 25 (podle záměru a 
výpočtu je stožár označen jako R70) a od stožáru č. 217 (resp. R36) u žel. tratě č. 190 Česká Velenice 
- Plzeň. Stávající kabely požadujeme uložit do kabelových žlabů v dálce min. 25 m na každou stranu 
od kolmého průmětu stožáru na kab. trasu. Zemnící pásky či zemniče stožárů, musí být ve všech 
případech vedeny na opačnou stranu od kabel. tras. Přestože podle výpočtů nebude přímo ohrožena 
bezpečnost, tak vzhledem k použití elektrotechnických zařízení může být snížena spolehlivost 
použitého zařízení a v důsledku i omezen žel. provoz. 

4.3. Dotčená trať (Č. Velenice - Plzeň) je elektrifikovaná jednorázovou trakční soustavou 25 000  V AC. V 
blízkosti křížení jsou situovány podpěry trakčního vedení TP č. 205 a TP č. 206. 

4.3.1. Projekt i stavba samotná musí splňovat platné normy týkající se staveb a prací na 

elektrizovaných tratí. 

4.3.2. Projektant, či investor stavby je povinen zajistit posouzení event. provedení opatření k 

ochraně stavby před vlivy el. trakce. 

4.3.3. Při provádění prací v těsné blízkosti železniční tratě je nutno dodržet veškerá opatření 

vyplývající z ustanovení ČSN 34 1500 Předpisy pro elektrická trakční zařízení a TNŽ 34 3109 

Práce na elektrických zařízeních a vedení. Mechanizmy ani jejich pohyblivé části se nesmí přiblížit 

k trakčnímu vedení na vzdálenost menší než dva metry. 

 

Vyjádření č. V108/21 - 34 : v zájm. územích se nacházeli sítě * SSZT. 

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit komunikační vedení a zařízení SŽDC a v 

blízkosti těchto zařízení, jste povinni učinit veškerá opatření, aby nedošlo k jejich poškození zejména tím, že 

zajistíte:  

a) před zahájením zemních prací vyznačení polohy podzemního komunikačního vedení a zařízení přímo ve 

staveništi, trase)  

b) prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou tohoto vedení, zařízení  

c) upozornění firmy, provádějící zemní práce, na možnou odchylku uloženého vedení, zařízení) od výkresové 

dokumentace  

d) upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 

nevhodné nářadí a ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) nepoužívali 

žádné mechanizační prostředky (hloubící stroje, sbíječky apod,)  

e) aby odkryté podzem. komunikační vedení, zařízení SŽDC bylo řádně zajištěno proti poškození  

f) aby firma provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím, záhozem  

g) aby firma provádějící zemní práce vyzvala zpracovatele tohoto vyjádření před zakrytím kabelu k provedení 

kontroly, zda není vedení, zařízení viditelně poškozeno  

h) aby bylo neprodleně ohlášeno každé poškození podzem. vedení a zařízení organizaci, která vydala toto 

vyjádření  

i) na požádání předání dokumentace skut. provedení s kótováním od pevných bodů a v souř. dig. ve formátu 

*.dwg, *.dgn j) další podmínky, 

připomínky :* V mezidobí došlo ke změně v uložení sítí v místě křížení trati Číčenice - Nové Údolí u obce 

Pražák. Přejezd silnice v žkm 6,869 trati byl nově osazen přejezdovým zab. zařízením, zároveň zde byla 

položena nová zab. kabelizace. Zdvojená trasa vedení VVN tak ve všech místech křížení tratí, jak je uvedeno 

výše, kříží také zabezpečovací sítě Správy SZT. Projekt zdvojení vedení VVN by tak měl zhodnotit možné 

ovlivnění zab. sítí při vzájemném křížení, hlavně na základě úhlu křížení. Trať Č. Velenice - Plzeň je 

elektrifikovaná a sítě jsou zde většinou s ochranou Z, u obou vedlejších tratí ( Číčenice - Nové Údolí a 

Březnice - Strakonice ) však vedení VVN kříží trať v blízkosti přejezdů s přejezd, zab. zařízením a může tak 

dojít k ovlivnění provozu PZS. Doporučuji provést výpočet vlivů na zab. sítě. Informace si projektant zajistí 

u vedoucího provozního oddělení SSZT Č. Budějovice. Situace sítí v dotčených místech všech tratí jsou 

přiloženy. Žadatel nespecifikuje zásah stavby do OPD nebo do drážního pozemku proto upozorňuji, že sítě 

SSZT musí být v místech styku se stavbou předem vytýčeny a musí být dohodnuta jejich ochrana. U hlavní 

trati na Plzeň může být zab. kabelizace uložena i ve větší vzdálenosti od koleje. Informace o vytýčení zab. sítí 

si žadatel zajistí u ved. provoz, střediska ve Strakonicích. 

 
5. Veškeré inženýrské a datové sítě realizované v rámci této stavby v obvodu dráhy musí být provedeny v 

souladu s platnou legislativou, zvláště požadujeme dodržení ustanovení platného předpisu SŽ S4 kapitola 
V. a ostatních souvisejících předpisů a norem. 

6. Posouzení stavby z hlediska vlivu na plynulost a bezpečnost železničního provozu 
6.1. Stavba musí respektovat v plném rozsahu Pokyn provozovatele dráhy pro zajištění plynulé a bezpečné 

drážní dopravy č. 2/2015 - Výměny zemních lan a vodičů při stavbách, opravách a rekonstrukcích 

venkovních vedení vn a vvn, které křižují železniční dopravní cestu ve vlastnictví státu (příloha 2). 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 57 z 268 

Pokyn provozovatele dráhy pro zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy č. 2/2015, kde SŽDC stanovuje 

následující podmínky, které musí být splněny při organizačním zajištění a realizaci prací souvisejících s 

přetahy zemních lan a vodičů přes ŽDC: 

a) Před realizací prací musí vlastník vedení vn a vvn nebo zhotovitel prací písemně kontaktovat správce 

zařízení ŽDC - příslušné OŘ aby projednal postupy prací a požadavky na výluky kolejí, výluky napětí 

trakčního vedení a/nebo omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa za účelem vyloučení poškození nebo 

omezení funkčnosti zařízení ŽDC (např. zařízení železničního spodku, železničního svršku, zabezpečovacího 

a sdělovacího zařízení.  

silnoproudých a trakčních zařízení) a omezení provozování dráhy a drážní dopravy. 

b) Zhotovitel musí svolat jednání (místní šetření), kterého se zúčastní správci jednotlivých dotčených 

zařízení (Správa tratí - ST, Správa elektrotechniky a energetiky - SEE, Správa sdělovací a zabezpečovací 

techniky - SSZT a zástupce řízení provozu příslušného OŘ). Na místním šetření seznámí zhotovitel dotčené 

správce zařízení s pracovním místem (železniční kilometr- žkm), s technologií prací a časovým 

harmonogramem prací. Z místního šetření se pořídí zápis. 

c) V případě, že zhotovitel požaduje výluky kolejí, výluky napětí trakčního vedení a/nebo omezení rychlosti 

jízdy kolem pracovního místa, určí OŘ úsek vyloučení koleje, úsek vypnutí napětí trakčního vedení, případně 

úsek s omezením rychlosti jízdy kolem pracovního místa. 

d) Pokud zhotovitel nepožaduje výluku napětí trakčního vedení, musí předat místně příslušnému OŘ 

písemné prohlášení, že při zvolené technologii práce pro přetahy zemních lan a vodičů přes ŽDC nedojde k 

přiblížení pracujících osob částmi těla, nářadím, mechanizací nebo předměty s nimiž se pracuje na vzdálenost 

menší než 2 metry od živých částí trakčního vedení. Písemné prohlášení zhotovitele musí být přílohou zápisu 

z místního šetření. 

e) Pokud zhotovitel nepožaduje výluku kolejí, případně omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa, 

pak o této skutečnosti musí předat místně příslušnému OŘ písemné prohlášení, které musí být přílohou zápisu 

z místního šetření. 

f) Ve všech případech, kdy zhotovitel požaduje jakékoliv výluky nebo omezení rychlosti jízdy kolem 

pracovního místa, musí požadavky projednat s011, oddělením technologie a přípravy výluk a současně musí 

kontaktovat správce zařízení ŽDC - příslušné OŘ a operativně projednat postupy podle článku č. 6 tohoto 

pokynu. 

g) Vedoucí práce zhotovitele - cizího právního subjektu musí mít kvalifikaci podle Předpisu SŽDC Zam1 

„Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy", a to zkoušku E-07. 

Základní informace pro dodavatele, kteří chtějí vyvíjet pracovní činnost na drahách, kde je provozovatelem 

SŽDC, jsou uveřejněny na internetových stránkách SŽDC http://www.szdc.cz. Vedoucí prací zhotovitele 

nemusí být jeho zaměstnancem. 

h) Zhotovitel před zahájením prací zajistí proškolení vykonávajících práci z bezpečnosti práce při vstupu 

na ŽDC. 

i) Při vykonávání prací odpovídá zhotovitel za dodržování bezpečnostních předpisů podle platné legislativy 

a předpisů SŽDC. 

j) Pokud při realizaci prací souvisejících s přetahy zemních lan a vodičů přes ŽDC vznikne škoda na 

majetku ve správě SŽDC, zhotovitel o této skutečnosti neprodleně informuje místně příslušné OŘ a zajistí 

uvedení dotčeného úseku  

dráhy do původního stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího původnímu účelu nebo užití dotčeného 

úseku dráhy. 

 

 

• S dostatečným předstihem (v zásadě před případným uzavřením smlouvy k zajištění požadovaných výluk 

nebo k zajištění snížení traťové rychlosti) zhotovitel prací svolá místní šetření, kde musí výše uvedeného 

správce OŘ Plzeň Správy tratí seznámit 
s technologií prací a časovým harmonogramem prací tažení vodičů křižujících železniční dopravní cestu. 
Z místního šetření se pořídí zápis, kde se uvedou podmínky a požadavky správce pro zajištění realizace 
výše uvedeného technologického postupu prací a projednání vhodného umístění zařízení a technologických 
součástí (tažné mechanizmy, kotvení apod.) za účelem vyloučení poškození nebo omezení funkčnosti 
zařízení dráhy. 

• Pro svolání místního šetření musí zhotovitel kontaktovat OŘ Plzeň Správu tratí České Budějovice a Správu 

tratí Plzeň. 

6.2. V souvislosti s bodem c) výše uvedeného pokynu upozorňujeme: 

• u výluk delších než 24 hodin a výluk s nimi souvisejících, popřípadě u výluk delších než 5 hodin konaných 
více než 5 dní bezprostředně po sobě jdoucích se musí žádat do konce března (popř. v termínu stanoveném 

OŘ dle konání celostátní porady) před kalendářním rokem zahájení prací. Žádost o výluky podává investor 

popř. CPS prostřednictvím OŘ Plzeň. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 58 z 268 

• u ostatních výluk je nutné žádat 70 až 100 dní před zahájením výluky. Žádost o výluku podává investor 

popř. CPS prostřednictvím OŘ Plzeň. 

• k zajištění požadovaných výluk a k zajištění omezení traťové rychlosti musí být předem mezi Správou 

železnic a CPS popř. investorem uzavřena smlouva. Součástí smlouvy je i sjednaná úplata na zajištění 

uvedené činnosti dle platných sazeb. Smlouvy na provedení výluky, nebo omezení provozování dráhy - 

zajištění pomalé jízdy - za Správu železnic uzavírá - pracovník oddělení technologie a přípravy výluk. 

Odboru operativního řízení a výluk (Odbor 11) na GŘ Správy železnic. Tento zaměstnanec zároveň provádí 

i cenový návrh. 

6.3. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti dopravy (provozování dráhy). Dojde-li 

k takovému stavu, OŘ Plzeň zavede ihned po tomto zjištění opatření k zajištění bezpečnosti provozu a dále 

bude OŘ Plzeň na CPS vymáhat úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s opatřením pro zajištění 

bezpečnosti provozu a náhradu škody dle platných sazeb. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba 

odpovědná dle stavebního zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. 

Upozorňujeme, že v případě omezení rychlosti v traťových i staničních kolejích, které vzniklo v souvislosti 
s touto stavbou (stavbou v ochranném pásmu dráhy a na dráze) nad rámec stanovený projektem, je CPS 
povinen zaplatit Správě železnic náhradu škody ve výši 1.500,- Kč za každou i jen započatou hodinu 
omezení rychlosti a rovněž i za jakékoliv snížení rychlosti o každých započatých 10 km/hod., a to až do 
doby, kdy tyto okolnosti pominou. O omezení rychlosti nebo výluce rozhoduje vždy odpovědný zástupce 
provozovatele dráhy. 

7. Vzhledem k blízkosti železniční tratě je nutno dbát zvýšeně opatrnosti při pohybu osob, mechanizmů a 

manipulaci s materiálem. Upozorňujeme, že prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy koleje je prostorem veřejně 

nepřístupným (§ 4a Zákona o drahách č. 266/1994 Sb. v platném znění). Vstup do míst veřejnosti 

nepřístupných je povolen pouze na základě vydaného Průkazu pro CPS.  Průkaz vydává odbor vnitřní správy 

Generálního ředitelství (04).  

7.1. Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ustanovení §11 Vyhlášky MDS 

(Ministerstva dopravy a spojů) č. 346/2000, kterou se mění vyhláška MD (Ministerstva dopravy) č.177/1995 

Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném a manipulačním prostoru podél koleje 

v šířce tři metry plus delta v oblouku) od osy krajní koleje (na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být 

prováděny žádné práce za provozu drážní dopravy, nesmí se zde pohybovat žádní pracovníci zhotovitele ani 

stavební mechanizace, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány pracovní pomůcky, nářadí, stroje 

apod. 

7.2. Při provádění prací na pozemku dráhy se v kolejišti nebo v jeho blízkosti smí pohybovat pouze osoby s 

platným Průkazem pro CPS nebo za trvalého dohledu pracovníka Správy tratí. To platí zejména pro práce 

spojené s pracemi na přetazích. 

8. Stavebník oznámí zahájení prací v obvodu dráhy (na pozemku dráhy), při předání staveniště, nejpozději 15 

dnů před vlastním zahájením prací, aby mohla být sjednána smlouva (objednávka) o placeném výkonu dohledu 

při provádění prací. 

8.1. Objednávku adresujte:  Správa tratí Plzeň a  Správa tratí České Budějovice, 

8.2. Pracovník, který vykonává dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu okamžitě přerušit 

stavební práce zápisem do stavebního deníku. 

9. Stavby musí být v souladu se všemi příslušnými normami, předpisy a směrnicemi Správy železnic v 

platném znění. 

10. Stavebník, popř. přímý zhotovitel musí doložit způsobilost pro provádění výkopových a zemních prací dle 

platného předpisu SŽ Zaml a Směrnice SŽ č. 50 v platném znění. Tato povinnost se rovněž týká každého 

zhotovitele provádějícího práce na dráze nebo v obvodu dráhy. 

11. Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Stavebník musí nahradit případně 

škody, které na pozemku dráhy způsobil a dotčený pozemek uvést do původního stavu. 

12. Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předloženě žadatelem a podle 

projektově dokumentace ověřeně Drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení stability 

drážního tělesa. Pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce ihned zastavit a havárii neprodleně 

oznámit OŘ Plzeň. Prováděné zemní práce musí obecně odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

13. Realizací stavby nesmí dojít k poškození stávajícího odvodnění drážního tělesa, případně musí být 
provedeno jeho obnovení v plném rozsahu. 

14.  Při stavbě nesmí být dotčena výstroj dráhy (návěstidla. hektometrovníky, hraničníky, zajišťovací značky, 

body ŽBP apod.) V daných lokalitách má SŽG (vyjma lokality v TÚ 0461 Číčenice - Nové Údolí, km 6.89) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 59 z 268 

ve své správě body GB a ZGB. Tyto body jsou v souladu s platnými TKP staveb státních drah a slouží tudíž k 

posuzování prostorové polohy koleje. V případě poškození bodů je nutné informovat místně příslušného 

správce ŽBP. 

15. V případě jakékoliv změny polohy kolejí, ohrožení stability podpěr trakčního vedení, způsobu uložení 

podzemních kabelových tras, vlivem stavby, musí stavebník uhradit veškeré náklady na uvedení kolejiště, 

soustavy 25 000 V AC, silnoproudých technologií, způsobu uložení podzemích kabelových tras do původního 

stavu, tj. včetně nákladů na případnou výluku, pomalou jízdu vlaků apod. 

16. Stavebník po ukončení prací na stavbě nebo její části prováděné v obvodu dráhy přizve OŘ Plzeň ke 

kolaudačnímu řízení (Závěrečné kontrolní prohlídce stavby), na kterém předá zástupci OŘ Plzeň potvrzenou 

dokumentaci skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření, která musí obsahovat podélný profil 

vedení se skutečnou výškou vodičů nad temenem kolejnice a nad nejbližší částí trakčního zařízení. 

17. Vzhledem k předloženým dokladům platí toto stanovisko výhradně pro stavbu „V432 Kočín 
Přeštice - zdvojení stávajícího vedení 400Kv". 

18. Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

19. Upozorňujeme, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání souhlasu 

Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad. Pracoviště Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň. Bez tohoto 

souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení a ani stavba v ochranném pásmu dráhy nebo na dráze zahájena. 

 

45. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Správa železniční dopravní cesty, pod zn. 

10225/2021-SŽ-CDT-ÚŽT ze dne 24.6.2021 

Součástí dokumentace musí být i výpočet nebezpečných a ohrožujících vlivů vedení 400kV na 

telekomunikační vedení ve správě CTD. Na základě výsledku z výpočtů je nutno řešit případná ochranná 

opatření, která musí být projednána s CTD. 

 

46. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Technické služby Strakonice s.r.o. pod 

zn.  21/Ko/22 ze dne 10.2.2021 

- Před zahájením zemních prací je nutno stávající potrubí včetně přípojek do objektů vytýčit. V případě, 

že se vytýčením nepodaří určit přesnou polohu potrubí, požadujeme provést kopanou sondu na náklad 

investora. 

- Při souběhu a křížení s vodovodem a kanalizací musí být dodrženy minimální vzdálenosti dle §23 

Zákona č. 274 o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a ČSN 73 6005 - Prostorové 

uspořádání sítí technického vybavení, osazení poklopů šachet a armatur bude upraveno na niveletu 

upraveného povrchu. V případě provádění protlaku pod komunikací požadujeme doložit kamerovou 

prohlídku, že nebylo kanalizační potrubí poškozeno. 

- Během provádění zemních, nebo jiných prací, které mohou poškodit nebo ohrozit zařízení v naší správě, 

je investor povinen učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na tomto zařízení. Za případné 

škody, které při provádění prací vzniknou na vodovodu a kanalizaci, odpovídá investor. 

- Před zasypáním výkopu požadujeme přizvat k ověření provedených prací. 

- Část zájmového území je zahrnuta do ochranných pásem povrchového zdroje pitné vody pro ÚV Hajská, 

proto nesmí během provádění zemních prací a ani poté, dojít k úniku ropných, toxických látek ani jiných 

škodlivin. 

 

47. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., pod č.j. 

E16669/21, ze dne 30. 3. 2021, 

- V dané lokalitě provozuje společnost T- Mobile Czech Republic a.s. MW spoj(e), které jsou nezbytné 

pro funkci veřejné telekomunikační sítě. Fresnelova zóna MW spojů je ve výškových hladinách od: 

- V případě, že výšku neuvádíme nebo se jedná o kolizní stav, požadujeme předložení „Koordinační 

situace s uvedením výškových parametrů stavby k posouzení,  

- V případě, že budou instalovány jeřáby, požadujeme předložit ZOV k posouzení. 

- Nedojde-li při realizaci uvedené akce k dosažení výšky uvedených MW spojů (včetně činnosti 

stavebních strojů) s výstavbou souhlasíme. 

- V případě dosažení výšky uvedených MW spojů, s realizací stavby souhlasíme za podmínky uzavření 

„Smlouvy o úhradě vynaložených nákladů". Na základě této smlouvy budou dotčené MW spoje 

přeloženy na náklady investora. 

 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 60 z 268 

48. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti společnost Vodafone Czech Republic pod 

značkou: 210921-1231339695 ze dne 30.9.2021, resp. 210921-1253339739 ze dne 30.9.2021, 

resp.210921-1326339763 ze dne 27.9.2021 

Vyjádření zn.210921-1253339739: Ve vámi zadaném zájmovém území v uvedené výšce (výška stavby: 54 

m, výška jeřábu: 64 m) se nachází vzdušný MW spoj a jeho koncové body specifikovaný níže. V 

přiložených podkladech vám zasíláme dokumentaci sítě. Během realizace uvedené akce a při použití 

výškových jeřábů v této úrovni nesmí dojít k jeho přerušení. V případě nutnosti přesměrování spoje budou 

náklady s tímto spojeně hrazené investorem stavby. 

- MW spoj a jeho koncově body ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- spoj č. HE7609A - ve výšce 64m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.248657°; A_longitude: 13.916705°; B_lattitude: 49.277973°; B_longitude: 

13.979803° 

 

Vyjádření zn. 210921-1326339763: Ve Vámi zadaném zájmovém území v uvedené výšce (výška stavby: 

54 m, výška jeřábu: 64 m) se nachází vzdušný MW spoj a jeho koncové body specifikovaný níže. V 

přiložených podkladech Vám zasíláme dokumentaci sítě. Během realizace uvedené akce a při použití 

výškových jeřábů v této úrovni nesmí dojít k jeho přerušení. V případě nutnosti přesměrování spoje budou 

náklady s tímto spojené hrazené investorem stavby. 

Dále se v zadaném zájmovém území nachází Základnová stanice a její infrastruktura uvedená níže. V 

přiložených podkladech zasíláme dokumentaci sítě. Během realizace uvedené akce nesmí dojít k jejímu 

porušení, omezení funkčnosti či jinému zásahu do této infrastruktury. 

MW spoje a jejich koncově body ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- spoj č. HH5696A Spoj vede z bodu A do bodu B:  

A_lattitude: 49.738846°; A_longitude: 13.365023°; B_lattitude: 49.57132°; B_longitude: 

13.443823° 

tento spoj křižuje vedení ve výšce 51 m, poloměr 1 .FZ 11,8m.Pokud v této oblasti bude postaven 

nový stožár, hrozí kolize. 

Přípojka NN č. PJARO pro základnovou stanici č. PJARO. 

 

Vyjádření zn. 210921-1231339695: Ve vámi zadaném zájmovém území v uvedené výšce (výška stavby: 

54 m, výška jeřábu: 64 m) se nachází vzdušný MW spoj a jeho koncové body specifikovaný níže. V 

přiložených podkladech vám zasíláme dokumentaci sítě. Během realizace uvedené akce a při použití 

výškových jeřábů v této úrovni nesmí dojít k jeho přerušení. V případě nutnosti přesměrování spoje budou 

náklady s tímto spojené hrazené investorem stavby. 

MW spoje a jejich koncově body ve WGS-84 (dd.dddd°): 

- spoj č. HE3858B - ve výšce 51 m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.28988°; A_longitude: 14.154197°; B_lattitude: 49.080624°; B_longitude: 14.270227° 

- spoj č. HH6784A - ve výšce 50m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.164707°; A_longitude: 14.1778°; B_lattitude: 49.131077°; B_longitude: 14.31338° 

- spoj č. HH6781 A - ve výšce 32m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.225735°; A_longitude: 14.21056°; B_lattitude: 49.0506°; B_longitude: 14.203484° 

- spoj č. HE7962A - ve výšce 36m nad úrovní terénu. Spoj vede z bodu A do bodu B: 

A_lattitude: 49.080624°; A_longitude: 14.270227°; B_lattitude: 49.158237°; B_Longitude: 

14.269938° 

 

49. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti JIHOČESKÝ VODÁRENSKÝ 

SVAZ, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 

2022/489, ze dne 24. 2. 2022, 

Ve Vámi vyznačeném zájmovém území se nachází stávající dálkový vodovod Řad Hlavatce - Zdoba z 

materiálu ocel průměr 500 mm a dálkový vodovod Řad Hlavatce - Krašlovice z materiálu ocel průměr 

1000 mm, v majetku a provozování Jihočeského vodárenského svazu (JVS), nebo jeho ochranné pásmo. 

Vodovody jsou aktivně katodicky chráněny. Vodovody jsme Vám orientačně zakreslili do přiložené 

situace. 

Stavba se nachází v ochranném pásmu vodovodů. 

Dojde ke stavbě nových stožárů včetně základových patek a vzdušného vedení. Stožáry v místě křížení 

s vodovody budou osazeny mimo ochranné pásmo vodovodů. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 61 z 268 

Požadujeme provést výpočty nebezpečných vlivů z nově vystavěného vedení na stávající ocelové 

izolované vodovodní potrubí. V případě, že bude docházet k nebezpečným vlivům na stávající potrubí, 

požadujeme toto potrubí ochránit, případně provést změny v projektu, tak aby k těmto vlivům 

nedocházelo. 

Požadujeme účast při stavbě v místě křížení s našimi vodovody a předložení výpočtů nebezpečných 

vlivů, že nebude docházet k poškození vodovodů. 

Vytýčení sítí provozovaných společností JVS v zájmovém území si objednejte u JVS. 

Jihočeský vodárenský svaz k ochraně předmětného veřejného vodovodu vznáší požadavek, aby v 

případě, že při činnostech prováděných v prostoru dotčeném trasou a ochranným pásmem předmětného 

vodovodu bude docházet k přejezdům stavebních strojů či jiné techniky, byl předem předmětný 

vodovod ochráněn betonovými panely, proti poškození. Uložení panelů Vám bude upřesněno na Vaši 

písemnou žádost. 

Před zahájením stavební činnosti včetně zemních prací v dotčeném území je nezbytně vytýčení 

dálkového vodovodu, katodové ochrany a elektro přípojek na místě 

Při provádění zemních, nebo jiných prací, které mohou poškodit nebo ohrozit zařízení ve správě 

Jihočeského vodárenského svazu, je investor povinen učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám 

na výše uvedeném zařízení a jeho příslušenství, na majetku nebo zdraví osob. Za případné škody, které 

při provádění prací vzniknou na vodovodu a kanalizaci odpovídá investor. 

 

 

50. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření společnosti GasNet Služby s.r.o. za GasNet, 

s.r.o., vydaného pod zn.: 5002455287, ze dne 6. 10. 2021, 

Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky: 

Stanovisko odboru EPZ - STL, NTL: 

- Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení STL, NTL plynárenského zařízení a plynovodních 

přípojek (dále jen PZ) viz. odst.1 tohoto stanoviska - poskytnutý zákres je pouze ORIENTAČNÍ. 

- V ochranném pásmu PZ, které činí 1 m na každou stranu od půdorysu, budou zemní, stavební, demoliční 

práce prováděny výhradně ručním způsobem a s maximální opatrností, nesmí dojít k poškození PZ. 

- Při souběhu silových kabelů s PZ bude dodržena odstupová vzdálenost dle ČSN 73 6005. 

- Při křížení silových kabelů s PZ bude kabel v místě křížení uložen výhradně do betonové tvárnicové 

chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u PZ musí být minimálně do 

vzdálenosti 1 m na obě strany PZ. Případný spoj betonové chráničky musí být v co největší vzdálenosti od 

PZ. Mezi betonovou chráničkou a PZ musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu 

chráničky od obrysu PZ bude v souladu s ČSN 73 6005. 

V případě křížení zemnící sítě s PZ požadujeme provést následující opatření: 

- Při křížení uzemnění s PZ bude zemnící pásek v místě křížení uložen výhradně do betonové tvárnicové 

chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u PZ musí být minimálně 

do vzdálenosti 1 m na obě strany PZ. Případný spoj betonové chráničky musí být v co největší vzdálenosti 

od PZ. Mezi betonovou chráničkou a PZ musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu 

chráničky od obrysu PZ bude v souladu s ČSN 73 6005. 

- Uvedená opatření slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) 

na PZ. 

- Stavební objekty (pilíře, rozvaděče, sloupy, stožáry, trafostanice, ploty, dopravní značení, informační 

tabule apod., včetně betonových základů, patek) je nutno umístit tak, aby mezi obrysem potrubí PZ 

a obrysem stavebního objektu byla dodržena vzdálenost min. 1 metr. 

- V ochranném pásmu PZ nesmí být prováděna skládka materiálu. 

- Novými zpevněnými plochami a terénními úpravami při realizaci stavby nesmí dojít ke změně stávajícího 

krytí PZ nebo jen v souladu s ČSN 73 6005. Při realizaci stavby je nutné dodržet minimální a maximální 

doporučené krytí PZ dle ČSN 73 6005, tabulka B.1. 

- V případě odstranění stávající konstrukce komunikace (skrývce zeminy) nad PZ bude podstatně sníženo 

krytí stávajícího PZ, proto je vyloučeno použití těžké mechanizace přímo nad potrubím. 

- Při odstraňování stromů a keřů nesmí dojít k poškození PZ. Při případném dolování pařezu lze 

v ochranném pásmu PZ vykonávat zemní práce pouze ručně. Zasahují-li kořeny pod PZ, je třeba je obnažit 

a přerušit, aby nedošlo k posunu, popř. poškození PZ. 
- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako 

přeložka, náklady budou hrazeny investorem stavby. 

Stanovisko odboru EPZ - VTL: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 62 z 268 

Stanovisko navazuje na stanovisko č.5002038637. 

K Vašemu požadavku sdělujeme, že v oblasti plánované stavby "V432/429 - Zdvojení vedení" (dle 

předložené situace) procházejí vysokotlaké (dále jen VTL) plynovody, dále se zde nachází stanice 

katodických ochran (dále jen SKAO) a regulační stanice VTL RS, NTL/STL RS (viz. výčet plynárenských 

zařízení. 

Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněny ochranným 

pásmem dle zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Se stavbou dle předložené projektové dokumentace souhlasíme budou-li dodrženy následující podmínky: 

1. Před zahájením prací Vám naše zařízení vytyčíme - žádost o vytyčení se nachází na internetových 

stránkách http://www. GasNet.ez/cs/ds-vytyceni-pz// 

2.Všeobecné podmínky realizaci stavby: 

- souběh a křížení plynovodů s venkovním elektrickým vedením bude v souladu s TPG 702 04, zejména v 

bodech 20.4.2. a 20.4.3. 

- nové podpěrné body na nových místech situovat mimo bezpečnostní pásmo VTL plynovodu (dle dimenze 

plynovodu); 

- uzemnění dle bodu 4.5.4; 

- po celou dobu stavby budou probíhat kontroly křížení a souběhu provedených prací dle projektové 

dokumentace, o provedených kontrolách bude prováděn zápis; 

- při demontáži a montáž stožárů zvolit takovou technologii, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození 

plynovodu (tak aby případný pád stožáru směřoval mimo plynovod); 

- v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál; 

- výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu) provádět 

zásadně ručně; 

- v ochranném pásmu plynárenských zařízení nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu; 

- případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo bezpečnostní pásma 

výše uvedených VTL plynovodů; 

- po dobu výstavby požadujeme zabezpečit veškerá podzemní plynárenská zařízení a jejich příslušenství 

proti mechanickému poškození vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné 

pásmo VTL plynovodů ohraničit výstražnou páskou; 

2. Požadavky po uvedení stavby do provozu: 

- po rekonstrukci a uvedení linky ZVN do provozu, provést kontrolu měření vlivu naindukovaných napětí 

dle ČSN 33 2165; 

- náklady na ochranná opatření půjdou k tíži investora, jako vyvolaná investice 

- opatření budou provedeny ve smyslu předprojektové přípravy zn. 5001378371. 

3. Práce na VTL plynovodech budou provedeny odborně způsobilou firmou, včetně příslušné certifikace 

dle TPG 923 01 -1,2. Dále investor nebo dodavatel stavby oznámí na GasNet Služby, s.r.o. (viz. kontaktní 

systém) termín zahájení stavebních prací cca s 60 denním předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol 

nepoškozeného stavu našeho zařízení - viz. v bodě 1. 

3.1. Dodavatel prací zaregistruje stavbu v GasNet Služby, s.r.o. 

4. Dále bude provedeno geodetické zaměření exponovaných míst, včetně pořízené fotodokumentace. Toto 

bude předáno na odbor dokumentace sítí. 

5. Po dokončení stavebních prací přizvěte zaměstnance provozu a údržby sítí GasNet Služby, s.r.o. 

ke kontrole, vydání souhlasu, provozem nového zařízení a provedení zápisu do stavebního deníku, kontakty 

na http://www.GasNet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/ 

Ujednání ohledně proveditelnosti opravy havárie VTL plynovodů: 

- poruchy plynárenského zařízení lze provádět za provozu - pod napětím při dodržení ČSN EN 50 110-1 

ed.2, TNI 34 3100 

- havarijní situace jednotlivých zařízení budou řešeny v souladu s havarijními plány obou společností 

GasNet Služby, s.r.o. si vyhrazuje právo vydání případných dalších podmínek, pokud by to okolnosti 

výstavby vyžadovaly. Prováděcí projektová dokumentace bude předložena naší společnosti k odsouhlasení. 

Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o 

nové stanovisko k této zrněné. 

Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. 

Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 

pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 

takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, 

apod.). 

Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 63 z 268 

Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd 

přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. 

PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRŽENY TYTO PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍ 

ČINNOSTI; 

(1) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesně určení uložení PZ. Vytyčení 

trasy provede příslušná regionální oblast. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení 

uložení PZ (sondou)je povinen provést stavebník na svůj náklad. 

BEZ VYTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT 

VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA. VYTYČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ 

STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL O 

VYTYČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE. 

(2) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí 

kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. Pracovníci 

provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a 

těmito podmínkami. 

(3) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č.458/2000 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

(4) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je stavebník 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a 

spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití 

pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

(5) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 

provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena tak, 

aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí 

nepoškození PZ během prací, a to s ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny její účinky 

na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 

technologie. 

(6) Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich 

poškození. 

(7) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém 

zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

(8) Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

(9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE 

potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markéru atd.). 

(10) Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek 

stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která 

nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů 

předem. 

Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly povoleny 

v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 

(11) O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 

Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 

dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku 

stavby s PZ. 

(12) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány, 

bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, to vše v souladu s předpisem 

provozovatele distribuční soustavy „Zásady pro projektování, výstavbu, rekonstrukce a opravy", který 

naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/technicke- dokumenty/ a v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 

01, TPG 702 04. 

(13) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 

PZ. 

(14) Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka 

vyhodnocena provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ a budou z toho 

vyvozeny příslušné důsledky. 

 

 

 

 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 64 z 268 

 

II. Povoluje kácení dřevin 

dle ustanovení § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, jeho prováděcí 

vyhláškou č. 189/2013 Sb. o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, v platném znění, v souladu s § 13a 

odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 

opatření a na základě vydaných závazných stanovisek magistrátu, městských úřadů, úřadu městyse a obecních 

úřadů povoluje kácení dřevin specifikovaných v příloze – Seznam kácené mimolesní zeleně za dodržení 

následujících podmínek  

 

1. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního 

prostředí, Odboru výkonu státní správy II, vydaného pod č. j.: MZP/2019/510/1717, ze dne 17. 12. 2019: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

na území přírodní rezervace Radomilická mokřina a v jejím ochranném pásmu v k.ú. Záblatí: 

- jednoho akátu o obvodu kmene 90 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 4093 v k.ú. Záblatí, označeného 

číslem 00113, 

- jednoho dubu o obvodu kmene 120 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 4093 v k.ú. Záblatí, označeného 

číslem 00114, 

- tří bříz o obvodech kmenů 90, 120, 90 cm, rostoucích na pozemcích parc. č. 496/1 a 1086/11 v k.ú. 

Záblatí, označených čísly 00115, 00116 a 00119, 

- šesti zapojených porostů tvořených křovinami (trnky) nebo skupinou stromů (duby, borovice, vrby) s 

obvodem kmenů do 80 cm o výměrách ploch 176 m2, 179 m2, 41 m2, 241 m2, 5 m2 a 25 m2, rostoucích 

na pozemcích parc. č. 1086/3, 496/1, 4077, 1085, 1086/12 a 1086/11 v k.ú. Záblatí, označených čísly 

00294, 00295, 00296, 00299, 00303 a 00304. 

Kácení předmětných dřevin je možné provést pouze v období vegetačního klidu, tj. od 1.11. do 31.3. Dřeviny 

jsou číslovány podle výkresu č. V432/ZELEN_KN/PP z listopadu 2019. (PŘÍLOHA č.4). 

2. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Nezvěstice, 

vydaného pod č. j.: 888-1/2019, ze dne 24. 2. 2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

1 strom (dub letní) na pozemku p.č. 1230 v k.ú. Nezvěstice: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 

- Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu a po nabytí právní moci stavebního povolení k 

uvedené stavbě. 

- Povinnost provedení náhradní výsadby ke kompenzaci ekologické újmy 3 kusy dub letní (Quercus 

robur) na pozemku parc. č. 1074 v k. ú. Nezvěstice. Přesné umístění náhradní výsadby na uvedeném 

pozemku bude upřesněno při výsadbě. 

3. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Dolní 

Lukavice, vydaného pod č. j.: 305/19, ze dne 23. 4. 2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

(viz. Seznam kácené mimolesní zeleně – PŘÍLOHA č.5) na pozemcích v k.ú. Dolní Lukavice a Krasavce 

- Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu. 

4. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Městského úřadu Přeštice, 

vydaného pod č. j.: PR-OŽP-VOK/33028/2019, ze dne 28. 2. 2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

(viz. Seznam kácené mimolesní zeleně) na pozemcích v k.ú. Přeštice dle dokumentace stavby (DSpP) 

„V432/429 - zdvojení vedení“, výkres číslo V432/ZELEN_KN/2b „Katastrální mapa s vyznačením zeleně 

na nelesní půdě Úsek: st. č. 323 - TR Přeštice“ v měřítku 1 : 2 000 : 

 

a) jednotlivé dřeviny 

 

 Číslo druh Obvod kmene ve 

výšce 1,3 m 

výška Parcelní 

číslo 

Stručný popis 

 
01043 smrk 80 17 1001/8 u plotu 

 
01045 smrk 80 17 1001/8 u plotu 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 65 z 268 

 
01046 dub 90 20 995/2 u hrany svahu 

 
01047 dub 150 20 995/2 u hrany svahu 

 
01048 dub 160 20 1318/3 ve svahu 

 
01049 dub 200 20 1318/3 u hrany svahu 

 
01050 javor 80 20 1318/3 ve svahu 

 
01051 javor 90 20 1318/3 u hrany svahu 

 
01052 javor 100 20 1318/3 ve svahu 

 
01053 javor 120 20 1318/3 ve svahu 

 
01054 javor 80 20 1318/3 ve svahu 

 
01055 javor 90 20 1318/3 ve svahu 

 
01056 javor 90 20 1318/3 ve svahu 

 
01057 javor 130 20 1318/3 u hrany svahu 

 
01058 dub 130 20 1318/3 u hrany svahu 

 
01059 dub 260 22 1318/3 osamocený strom 

 
01060 dub 260 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01061 dub 260 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01062 buk 120 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01063 dub 220 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01064 javor 170 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01065 dub 190 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01066 javor 170 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01067 dub 80 10 1016/65 součástí skupiny stromů 

 
01068 dub 110 10 1016/65 součástí skupiny stromů 

 
01069 osika 80 12 1016/65 součástí skupiny stromů 

 
01070 dub 260 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01071 dub 160 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01072 dub 260 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01073 dub 200 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01074 dub 210 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01075 dub 260 18 1318/3 mezi plotem a cestou 

 
01076 javor 90 20 1325/13 ve svahu 

 
01077 javor 110 20 1325/13 ve svahu 

 
01078 javor 90 20 1325/13 ve svahu 

 
01079 javor 2x120 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01080 javor 130 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01081 javor 80 20 1325/13 ve svahu 

 
01082 javor 160 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01083 jasan 120 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01084 jasan 100 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01085 jasan 150 20 1325/13 u potoka 

 
01086 jasan 120 20 1325/13 u potoka 

 
01087 jasan 110 20 1325/13 ve svahu 

 
01088 javor 150 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01089 javor 130 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01090 javor 90 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01091 javor 120 20 1325/13 u hrany svahu 

 
01092 jasan 120 20 1325/13 ve svahu 

 
01093 jasan 140 20 1325/13 ve svahu 

 
01094 jasan 110 20 1325/13 ve svahu 

 
01095 vrba 100 5 2347 u paty svahu 

 
01096 vrba 150 17 2347 ve svahu 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 66 z 268 

 
01097 vrba 90 10 2347 součástí skupiny stromů 

 
01098 vrba 130 10 2347 součástí skupiny stromů 

 
01099 vrba 3x120 17 2347 součástí skupiny stromů 

 
01100 vrba 140 17 2347 součástí skupiny stromů 

 
01101 vrba 120 17 2347 součástí skupiny stromů 

 
01102 vrba 80 17 2347 součástí skupiny stromů 

 
01103 vrba 250 17 2347 ve svahu 

 
01104 vrba 250 17 2347 u hrany svahu 

 
01105 vrba 120 12 2369 osamocený strom 

 
01106 vrba 3x170 22 2363 součástí skupiny stromů 

 
01107 vrba 5x120 20 2357 ve svahu 

 
01108 vrba 160 20 2357 ve svahu 

 
01109 olše 90 22 2351 ve svahu 

 
01110 vrba 2x80 22 2351 ve svahu 

 
01111 vrba 100 22 2351 součástí skupiny stromů 

 
01112 vrba 2x120 22 2351 ve svahu 

 
01113 vrba 130 22 2351 ve svahu 

 
01114 vrba 140 22 2351 ve svahu 

 
01115 olše 80 22 2351 ve svahu 

 
01116 vrba 100 22 2351 ve svahu 

 
01117 vrba 130 13 2351 ve svahu 

 
01118 olše 80 12 2351 ve svahu 

 
01119 vrba 190 18 2351 ve svahu 

 
01120 vrba 100 20 2351 ve svahu 

 
01121 vrba 150 10 2351 ve svahu 

 
01122 vrba 170 20 2351 u paty svahu 

 
01123 vrba 2x80 20 2351 ve svahu 

 
01124 olše 2x150 15 2351 u paty svahu 

 
01125 vrba 140 15 2351 ve svahu 

 
01126 olše 2x90 20 2351 ve svahu 

 
01127 vrba 190 20 2351 ve svahu 

 
01128 vrba 150 20 2351 ve svahu 

 
01129 vrba 100 17 2351 ve svahu 

 
01130 vrba 100 20 2351 ve svahu 

 
01131 olše 140 25 2351 ve svahu 

 
01132 vrba 160 22 2454 ve svahu 

 
01133 vrba 180 22 2454 ve svahu 

 
01134 vrba 120 22 2454 u paty svahu 

 
01135 vrba 140 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01136 vrba 4x100 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01137 vrba 5x90 22 2454 ve svahu 

 
01138 vrba 8x90 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01139 vrba 100 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01140 vrba 3x90 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01141 vrba 4x100 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01142 vrba 90 22 2454 ve svahu 

 
01143 vrba 3x90 22 2454 ve svahu 

 
01144 vrba 200 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01145 vrba 2x180 22 2355 součástí skupiny stromů 

 
01146 vrba 150 22 2454 ve svahu 

 
01166 dub 210 18 1318/3 mezi plotem a cestou 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 67 z 268 

b) zapojené porosty dřevin 

 

č. druh 
výška 

porostu (m) 
výměra (m2) parcelní číslo stručný popis 

01296 
duby, břízy, smrky, topoly, 

buky 
12 201 1016/65 

skupina stromů podél 

cesty 

01297 
hlohy, buky, duby 

7 59 2364 
skupina stromů nad 

řekou Úhlavou 

01298 
hlohy, buky, duby 

7 70 2365 
skupina stromů nad 

řekou Úhlavou 

01299 vrby 6 622 2363 křoviny kolem příkopu 

01300 vrby 6 115 2357 křoviny kolem příkopu 

01301 vrby 6 268 2369 křoviny kolem příkopu 

01302 vrby 6 46 2361 křoviny kolem příkopu 

01303 vrby 6 184 2362 křoviny kolem příkopu 

01304 vrby 6 106 2350 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01305 vrby 6 242 2350 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01306 vrby 6 49 2351 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01307 vrby 6 96 2350 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01308 vrby 6 19 2351 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01309 vrby 6 72 2352 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01310 vrby 6 65 2358 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01311 vrby 6 34 2351 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01312 vrby 7 81 2355 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

01313 vrby 7 31 2454 

křoviny/skupina stromů 

podél příkopu mezi 

loukami 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 68 z 268 

- kácení bude provedeno pouze v případě realizace výše uvedeného záměru, po nabytí právní moci 

příslušného povolovacího aktu vydaného stavebním úřadem pro tuto stavbu 

- kácení bude provedeno v období vegetačního klidu. 

- Povinnost provedení náhradní výsadby ke kompenzaci ekologické újmy v následujícím rozsahu: 

a) 6 ks třešně (Prunus avium „Plena) 10-12, ZB*, 1 ks dubu (Quercus rubra), 10-12, ZB*, 9 ks jasanu 

(Fraxinus excelsior „Raywood“), 10-12, ZB*, 13 ks jabloně (Malus „ Van Elsetine “ nebo „Evereste“), 

10-12, ZB*, 1 ks muchovníku (Amelanchier „Robin HiU“), 3-kmen, 200-220, ZB* vše na pozemku 

p.č. dle KN 252/21 v k.ú. Přeštice. Situační zákres rozmístění je k dispozici u zdejšího orgánu ochrany 

přírody a bude na vyžádání předán před realizací náhradní výsadby. 

b) 8 ks jabloně (Malus „ Van Elsetine “ nebo „Evereste “), 10-12, ZB* na pozemku p.č. dle KN 1259/1 v k.ú. 

Přeštice. Situační zákres rozmístění je k dispozici u zdejšího orgánu ochrany přírody a bude na vyžádání předán 

před realizací náhradní výsadby. 

c) 13 ks dubu (Quercus robur) min. 12-14, ZB* na pozemku p.č. dle KN 1729 v k.ú. Skočice u Přeštic, jako 

doplnění stávajícího stromořadí u polní cesty VPC5 (nahrazeni poškozených, odumřelých a chybějících dřevin). 

* velikost (obvod kmínku nebo výška v cm), zemní bal 

Podmínky pro provedení uložené náhradní výsadby: 

- náhradní výsadba bude provedena do 1 roku od provedení kácení 

- provedení náhradní výsadby bude zdejšímu orgánu ochrany přírody písemně oznámeno do 1 měsíce od 

realizace 

- současně se žadateli ukládá povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 5 let ode dne provedení 

výsadby (uhynulé či poškozené dřeviny budou v této době neprodleně nahrazeny novými) 

- výsadba i následná péče bude prováděna v souladu se standardy péče o přírodu a krajinu (AOPK ČR), 

řada A Arboristické standardy - standard SPPK A02 001:2013 Výsadba stromů (htty://standardy.nátuře, 

cz/).  

5. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Řenče, 

vydaného pod č. j.: 146-20, ze dne 19. 2. 2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

(viz. Seznam kácené mimolesní zeleně) na pozemcích v k.ú. Osek u Vodokrt, Vodokrty – PŘÍLOHA č.6) 

- Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu dřevin, tj. od 1. 11. do 31. 3. kalendářního roku. 

- V souladu s § 9 zákona se žadateli ukládá provedení náhradní výsadby v následujícím rozsahu: 

dub letní - 150 ks - výška min. 51 cm 

javor klen - 50 ks - výška min. 51 cm 

lípa malolistá (srdčitá) - 50 ks - výška min. 51 cm 

buk lesní - 150 ks - výška min. 51 cm 

vše na pozemku p. č. 86/2 v k. ú. Knihy ve vlastnictví Obce Řenče, IČ 00257184, Řenče 54, 334 01 

Přeštice, a o tyto vysazené stromy pečovat po dobu 5 let ode dne výsadby. Výsadba bude provedena do 

6 měsíců od provedení kácení. 

6. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Městského úřadu Vodňany, 

vydaného pod č. j.: MUVO 10964/2019, ze dne 16. 12. 2019: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

v rozsahu 5 ks vrby o obvodech kmenů 80 cm, 80 cm, 90 cm, 80 cm a 80 cm rostoucích mimo les na pozemku 

dle KN parc. č. 1246/1, dále souhlasí s kácením 1 ks hrušně o obvodu kmene 120 cm rostoucí mimo les na 

pozemku dle KN parc. č. 1507, souhlasí s kácením 2 ks třešně o obvodech kmenů 80 cm a 80 cm rostoucích 

mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1507, souhlasí s kácením 1 ks hrušně o obvodu kmene 170 cm rostoucí 

mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1784/3, souhlasí s kácením 2 ks třešně o obvodech kmenů 90 cm a 80 

cm rostoucích mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1264/1, souhlasí s kácením 2 ks dubu o obvodech kmenů 

80 cm a 130 cm rostoucích mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1784/3, souhlasí s kácením 1 ks hrušně o 

obvodu kmene 100 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1784/3, všechny obvody měřeny ve 

výšce 130 cm nad zemí, dále souhlasí s kácením zapojených porostů dřevin tvořených dubem a vrbou o 

výměře 92 m2, vrbou a olší o výměře 114 m2, olší o výměře 78 m2, vrbou a olší o výměře 159 m2 vše rostoucí 

mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1246/1 v k.ú. Vodňany, s tím, že kácení lze provést od 1. 11. do 31. 3. 

a po nabytí právní moci stavebního povolení k uvedené stavbě, a dále se podle § 9 odst. 1, zákona ukládá 

žadateli náhradní výsadba v počtu 25 ks listnatých dřevin na pozemcích, na kterých dojde ke kácení v k.ú. 

Vodňan, za dodržení těchto podmínek 

- Pro výsadbu budou použity stanovištně a geograficky vhodné druhy dřevin (stromy, keře), které 
dosahují výšky maximálně 3 m, eventuálně budou tyto dřeviny ošetřeny odborným řezem tak, aby 

dodržely tuto maximální výšku. 

- Náhradní výsadba bude realizována do 2 let od provedení kácení. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 69 z 268 

- Pro náhradní výsadbu musí být zajištěna po dobu 5 let od výsadby následující péče o dřeviny - 

ochrana proti poškození zvěří, povinnost zálivky v době přísušku, zajištění odborně provedeného 

výchovného řezu, výměna uhynulých sazenic, opatření opěrným kůlem. 

 

7. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Střížovice, 

vydaného pod č. j.: OU/346/2019, ze dne 10. 2.2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

6 stromů, lípa, obvod kmene ve výšce 1,3 m č. 00831-100 cm, 00832-90 cm, 00833-100 cm, 00834-100 cm, 

00835-80 cm a 00836-100 cm na pozemku p.č. 3090 v k. ú. Střížovice u Plzně.: 

- Kácení bude provedeno mimo vegetační období, tj. v období od 01. 10. běžného roku do 31. 03. 

následujícího roku. 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Chelčice, 

vydaného pod č. j.: OUCH 22-2/2020, ze dne 26. 2.2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

193 stromů, 1 křoviny a 1 skupiny stromů (viz. Seznam kácené mimolesní zeleně – viz níže) na pozemcích 

v k.ú. Chelčice obvod kmene měřený ve výšce 130 cm nad zemí): 

 

1 ks javor, obvod kmene 80 cm ( na pozemku p.č. 579/1), 1 ks dub, obvod kmene 2x120 cm (na pozemku 

p.č. 615/1), 1 ks dub, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 615/1), 1 ks dub, obvod kmene 90 cm (na 

pozemku p.č. 615/1), 1 ks dub, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 615/1), 1 ks osika, obvod kmene 80 

cm ( na pozemku p.č. 5/1), 1 ks dub, obvod kmene 160 cm ( na pozemku p.č. 588), 1 ks dub, obvod kmene 

190 cm ( na pozemku p.č. 588, 1 ks dub, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 285/16), 1 ks dub, obvod 

kmene 170 cm ( na pozemku p.č. 285/16), 1 ks dub, obvod kmene 180 cm ( na pozemku p.č. 285/16), 1 ks 

třešeň, obvod kmene 130 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 

280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm (na 

pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 

100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 130 čm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, 

obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č, 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 

1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku 

p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 150 cm ( 

na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod 

kmene 80 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks 

třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 

280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na 

pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 

110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, 

obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 

1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm (na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm (na pozemku 

p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 130 cm ( 

na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod 

kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks 

třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 80 cm ( na pozemku p.č. 

280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 130 cm ( na 

pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 

120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, 

obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 

1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku 

p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( 

na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 

140 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, 

obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 

1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku 

p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( 

na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod 

kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 130 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks 

třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 130 cm ( na pozemku p.č. 

280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na 

pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 70 z 268 

90 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, 

obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 

1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku 

p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( 

na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod 

kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks 

třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 

280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), I ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na 

pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 

110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, 

obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 

1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku 

p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( 

na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod 

kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 80 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks 

třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 

280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na 

pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 

110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, 

obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 

1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku 

p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm ( 

na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod 

kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks 

třešeň, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 

280/1), 1 ks vrba, obvod kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 230/1), 1 ks dub, obvod kmene 130 cm ( na 

pozemku p.č, 230/1), 1 ks dub, obvod kmene 170 cm ( na pozemku p.č. 230/1), 1 ks dub, obvod kmene 210 

cm ( na pozemku p.č. 230/1), 1 ks dub, obvod kmene 130 cm ( na pozemku p.č. 230/1), 1 ks olše, obvod 

kmene 80 cm na pozemku p.č. 710), 1 ks olše, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 710),  1 ks olše, obvod 

kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 140 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, 

obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks 

olše, obvod kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 140 cm ( na pozemku p.č. 248), 

1 ks olše, obvod kmene 140 cm ( na pozemku p.č. 646/2), 1 ks olše, obvod kmene 130 cm (na pozemku p.č. 

230/1), 1 ks olše, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 646/2), 1 ks olše, obvod kmene 150 cm ( na 

pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 160 cm 

( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 160 cm ( na pozemku p.č. 646/2), 1 ks olše, obvod kmene 

90 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 2x130 cm ( na pozemku p.č. 646/2), 1 ks olše, obvod 

kmene 140 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 170 cm ( na pozemku p.č. 646/2), 1 ks olše, 

obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks 

olše, obvod kmene 170 cm ( na pozemku p.č. 646/2), 1 ks olše, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 248), 

1 ks olše, obvod kmene 140 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 

248), 1 ks dub, obvod kmene 210 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 80 cm ( na pozemku 

p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 4x110 cm ( na pozemku p.č. 248), I ks olše, obvod kmene 90 cm ( na 

pozemku p.č. 248), 1 ks dub, obvod kmene 160 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 150 cm 

( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 130 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 130 

cm ( na pozemku p.č. 248), I ks olše, obvod kmene 140 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 

110 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 160 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod 

kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, 

obvod kmene 4x90 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks třešeň, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 

ks olše, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 248), 

1 ks olše, obvod kmene 2x130 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 130 cm ( na pozemku p.č. 

248), 1 ks olše, obvod kmene 80 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 200 cm ( na pozemku 

p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 110 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks olše, obvod kmene 150 cm ( na 

pozemku p.č. 248),1 ks olše, obvod kmene 80 cm ( na pozemku p.č. 248), 1 ks osika, obvod kmene 90 cm ( 

na pozemku p.č. 710), skupina stromů - dub, obvod kmene 30-50 cm ( na pozemku p.č. 588), křoviny - habr, 

obvod kmene 30-50 cm ( na pozemku p.č. 280/1), 1 ks dub, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 609), 1 

ks dub, obvod kmene 120 cm ( na pozemku p.č. 318/5), 1 ks dub, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 

318/5), 1 ks bříza, obvod kmene 90 cm ( na pozemku p.č. 318/5), 1 ks habr, obvod kmene 100 cm ( na 

pozemku p.č. 318/5), 1 ks bříza, obvod kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 318/5), 1 ks dub, obvod kmene 100 

cm ( na pozemku p.č. 318/5), 1 ks vrba, obvod kmene 140 cm ( na pozemku p.č. 318/5), 1 ks dub, obvod 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 71 z 268 

kmene 220 cm ( na pozemku p.č. 320), 1 ks dub, obvod kmene 130 cm ( na pozemku p.č. 320), 1 ks dub, 

obvod kmene 150 cm ( na pozemku p.č. 607/5), 1 ks dub, obvod kmene 150 cm  (na pozemku p.č. 607/5), 1 

ks olše, obvod kmene 100 cm (na pozemku p.č. 318/5), 1 ks olše, obvod kmene 80 cm ( na pozemku p.č. 

607/5), 1 ks olše, obvod kmene 100 cm ( na pozemku p.č. 607/5), 1 ks olše, obvod kmene 120 cm ( na 

pozemku p.č. 320), 1 ks dub, obvod kmene 240 cm ( na pozemku p.č. 320),  1 ks olše, obvod kmene 160 cm 

( na pozemku p.č. 321),1 ks vrba, obvod kmene 170 cm ( na pozemku p.č. 320), 1 ks vrba, obvod kmene 150 

cm ( na pozemku p.č. 320). 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 

- Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl.č. 189/2013 Sb., 

o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů a po nabytí právní moci 

stavebního povolení k uvedené stavbě. 

- V souladu s § 9 zákona se ukládá povinnost provedení náhradní výsadby 10 ks dubu letního (Quercus 

robur) a 10 ks buku lesního (Fagus sylvatica) ke kompenzaci ekologické újmy, za těchto podmínek: 

- Náhradní výsadba bude provedena na pozemcích ve vlastnictví obce: PK 449 v k.ú. Chelčice. 

- Přesné umístění náhradní výsadby na výše uvedených pozemcích bude upřesněno při výsadbě.  

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Libějovice, 

vydaného pod č. j.: OUL-0149/2020, ze dne 4. 3. 2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les  

na pozemcích v k.ú. Černěves u Libějovic a Nestanice následně: 

1. Je přípustné u následujících dřevin 

Druh Obvod kmene ve 

výšce 1,3 m (cm) 

Katastrální území Parcelní číslo 

Lípa 
230 Černěves u Libějovic 1050 

Lípa 
280 Černěves u Libějovic 1050 

Švestka 
120 Nestanice 

1249 

Jabloň 
210 Nestanice 1249 

Švestka 
130 Nestanice 1249 

Švestka 
130 Nestanice 1249 

Švestka 
130 Nestanice 1249 

 

Druh Výměra (m2) u 

porostů, keřů 

Katastrální území Parcelní číslo 

Křoviny 
21 Černěves u Libějovic 

1180 

Křoviny 
62 Černěves u Libějovic 

1181 

Křoviny 
12 Černěves u Libějovic 

1175 

 

  Při dodržení následujících podmínek:  
podle § 9 (odst. 1, popř. 1 a 2) zákona budou kácené dřeviny nahrazeny výsadbou (viz. přiložené 

mapky – PŘÍLOHA č. 7): 

 

a) Výsadba bude provedena na pozemku Obce Libějovice, p.č. 1046 v katastrálním území Černěves u 

Libějovic a to v rozsahu: 5 ks jeřáb ptačí, 5 ks třešeň ptačí, 5 ks ořešák vlašský, 5 ks jírovec maďal, 80 ks 

dub letní. Minimální obvod kmene 6 cm, minimální výška 1,2 m, spon 3x5 m v řadách. 

Výsadba bude provedena na pozemku Obce Libějovice p.č. 1043 v katastrálním území Černěves u 

Libějovic a to v rozsahu: 10 ks lip, minimální obvod kmene 10 cm, minimální výška 2,5 m. 

Výsadba bude provedena na pozemku Obce Libějovice, p.č. 1143 v katastrálním území Nestanice a to v 

rozsahu: 9 ks ořešák, jabloň nebo třešeň, vysokokmeny, obvod kmene minimálně 5 cm, výška minimálně 
1,20 m, doplnění stávajícího stromořadí. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 72 z 268 

Výsadba bude provedena na pozemku Obce Libějovice, p.č. 1129 v katastrálním území Nestanice a to v 

rozsahu: 4 ks ořešák, jabloň nebo třešeň, vysokokmeny, obvod kmene minimálně 5 cm, výška minimálně 

1,20 m, doplnění stávajícího stromořadí. 

 

b) Žadatel zabezpečí stromy proti zvěři a vývratu. 

c) Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 2 let od provedení kácení a následná péče bude 

prováděna po dobu tří let od výsadby. Pokud do této doby dojde k úhynu sazenic, žadatel nahradí 

výsadbou novou. 

 

2. Je nepřípustné u níže uvedených dřevin 

 

Druh Výměra (m2) u porostů, 

keřů 

Katastrální území Parcelní číslo 

Křoviny – nálet olše 331 Nestanice 1071 

 

10. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Číčenice, 

vydaného pod č. j.: OUČič 331/2019, ze dne 6. 1. 2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les  

na pozemcích v k.ú. Číčenice následovně: 

- 1 ks břízy o obvodu kmene 150 cm rostoucích mimo les na pozemku dle KN parc. č. 748/1 

- 3 ks dubu o obvodech kmenů 180 cm, 2x180 cm a 2x130 cm rostoucích mimo les na pozemku dle KN parc. 

č. 736/2 

- 3 ks dubu o obvodech kmene 90 cm, 310 cm a 110 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č 734 

- 1 ks vrby o obvodu kmene 2x110 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č 734 

- 1 ks modřínu o obvodu kmene 80 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 736/2 

- 1 ks olše o obvodu kmene 3x90 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 734 

- 1 ks olše o obvodu kmene 2x100 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1106 

- 1 ks olše o obvodu kmene 170 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 746/2 

- 10 ks olší o obvodech kmene 80 cm, 80 cm, 80 cm, 150 cm, 140 cm, 3x100 cm, 100 cm, 150 cm, 120 cm 

a 2x80 cm rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 736/2 všechny obvody měřeny ve výšce 130 cm 

nad zemí,  

dále souhlasí s kácením zapojených porostů dřevin tvořených: 

- olší o výměře 82 m2 a 138 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 736/2 

- olší o výměře 33 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 746/2 

- olší o výměře 6 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 732 

- olší o výměře 113 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č. 1106 

- trnek o výměře 39 m2 a 265 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č 732 

- trnek o výměře 192 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č 746/2 

- trnek o výměře 6 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č 736/2 

- trnek o výměře 1191 m2 rostoucí mimo les na pozemku dle KN parc. č 734 vše v k.ú. Číčenice, 

s tím, že kácení lze provést od 1. 11. do 31. 3. a po nabytí právní moci stavebního povolení k uvedené 

stavbě, a dále se podle § 9 odst. 1, zákona ukládá žadateli náhradní výsadba v počtu 30 ks listnatých dřevin 

na pozemcích, na kterých dojde ke kácení v k.ú. Číčenice. 

Náhradní výsadba se dále podminuje dodržením těchto podmínek: 

- Pro výsadbu budou použity stanovištně a geograficky vhodné druhy dřevin (stromy, keře), které 

dosahují výšky maximálně 3 m, eventuálně budou tyto dřeviny ošetřeny odborným řezem tak, aby 

dodržely tuto maximální výšku. 

- Náhradní výsadba bude realizována do 2 let od provedení kácení. 

- Pro náhradní výsadbu musí být zajištěna po dobu 5 let od výsadby následující péče o dřeviny - 

ochrana proti poškození zvěří, povinnost zálivky v době přísušku, zajištění odborně provedeného 

výchovného řezu, výměna uhynulých sazenic, opatření opěrným kůlem. 
 

11. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Malovice, 

vydaného pod č. j.: 972/2019, ze dne 19. 2. 2020: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 73 z 268 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

6 stromů, 1 křoviny (viz. Seznam kácené mimolesní zeleně) na pozemcích v k.ú. Malovice u Netolic a Krtely 

 

Kód 

zeleně 

zeleň druh Obvod 

kmene ve 

výšce 1.3 

m (cm) 

Výška 

stromu (m) 

/Plocha 

porostu (m2) 

Katastrální území Parcelní 

číslo 

Stručný 

popis 

00375 strom Dub 170 16 Malovice u 

Netolic 

3260 Bioskládka 

00376 strom Dub 170 16 Malovice u 

Netolic 

3260 Bioskládka 

00377 strom Dub 2x90 15 Malovice u 

Netolic 

3260 Bioskládka 

00378 strom Dub 210 25 Krtely 923/2 Ve svahu 

00379 strom Dub 230 25 Krtely 923/2 Ve svahu 

00380 strom Dub 90 8 Krtely 915/7 U silnice 

00160 nálet Osiky 30-70 15/ 125 Malovice u 

Netolic 

3260 Na násypu 

u 

bioskládky 

 

- . 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Dříteň, 

vydaného pod č. j.: 1/2020, ze dne 22. 1. 2020: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

k pokácení 179 stromů, 20 křovin a 10 skupin stromů (viz. Seznam kácené mimolesní zeleně) rostoucích na 

PŘÍLOHA Č. 8 pozemcích v k.ú. Dříteň, Chvalešovice a Záblatí: 

- Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 

- Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. č. 189/2013 Sb., 

o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů a po nabytí právní moci 

stavebního povolení k uvedené stavbě. 

žadateli se podle § 9 odst. 1 zákona stanovuje: 

povinnost provedení náhradní výsadby 34 ks Acer platanoides Royal Red 16-18 Bal, 36 ks Aesculus 

x camea Briotii 16-18 Bal a 47 ks Tilia cordata Rancho 16-18 Bal ke kompenzaci ekologické újmy, 

za těchto podmínek: 

1. Náhradní výsadba bude provedena na pozemcích ve vlastnictví obce: 

a. parc.č. 700/8 v k.ú. Dříteň, 

b. parc.č. 538 v k.ú. Chvalešovice, 

c. parc.č. 560/1 v k.ú. Chvalešovice, 

d. parc.č. 540/2 v k.ú. Chvalešovice. 

2. Přesné umístění náhradní výsadby na výše uvedených pozemcích bude upřesněno při výsadbě. 

3. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 31.12.2022 včetně. 

Současně se žadateli stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 5 let ode dne 

provedení výsadby. 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska Obecního úřadu Temelín, 

vydaného pod č. j.: 12, ze dne 6. 12. 2019: 

pro účely stavebního záměru „V432/429 – zdvojení vedení“ souhlasí s kácením dřevin rostoucích mimo les 

2 ks dubů o obvodu kmenů 1,0 m a 1,0 m (měřených ve výšce 130 cm nad zemí) rostoucích na pozemku par. 

č. 170/76 v k. ú. Kočín, 2 ks dubů o obvodu kmenů 0,8 m a 0,9 m, 7 ks borovic o obvodu kmenů 1,0,1,0 , 

1,0, 1,0, 1,0, 1,0, 1,0, (měřených ve výšce 130 cm nad zemí) rostoucích na pozemku par. č. 170/75 v k. ú. 

Kočín, 1 ks borovice o obvodu kmene 1,0 m (měřených ve výšce 130 cm nad zemí) rostoucích na pozemku 

par. č. 170/74 v k. ú. Kočín a 1 ks dubu o obvodu kmene 1,2 m (měřených ve výšce 130 cm nad zemí) 

rostoucích na pozemku par. č. 170/8 v k. ú. Kočín 

- kácení lze provést po nabytí právní moci stavebního povolení, během doby vegetačního klidu. 

 
 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 74 z 268 

Podmínky pro užívání stavby: 

1. Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní úřad vydává 

podle ustanovení § 7 odst. 3 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle ustanovení § 122 stavebního 

zákona, který vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného výsledku závěrečné kontrolní 

prohlídky stavby zdejší stavební úřad, tj. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad.  

3. Stavebník splní podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, resp. ze závazného stanoviska k ověření 

souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle ustanovení 

§ 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále také 

"zákon o EIA"), tj. k ověření souladu obsahu stanoviska vydaného podle zákona o EIA ze dne 17. 4. 2013, 

pod Č. j.: 24478/ENV/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici 

Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých 

veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také "směrnici EIA") podle článku II bodu 1. 

přechodných ustanovení zákona č.: 39/2015 Sb., kterým se mění zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí a další související zákony, tj. splní podmínky plynoucí ze souhlasného závazného stanoviska 

pod Č. j.: 51925/ENV/16, ze dne 5. prosince 2016: 

I. Ostatní podmínky 

C. Podmínky pro fázi provozu: 

a) Zajistit kontrolní měření elektrického a magnetického pole, jehož rozsah bude stanoven v rámci další 

přípravy záměru v dohodě s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví. 

b) Zajistit kontrolní měření hluku, jehož rozsah bude stanoven v rámci další přípravy záměru v dohodě s 

příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví. 

c) Udržovat volný pruh pozemků o šířce 4 m pro zajištění údržby vedení pouze ve stanoveném nezbytně 

nutném rozsahu. 

d) Při údržbě v ochranném pásmu vedení respektovat následující požadavky: 

- Zajistit průběžnou údržbu prostoru ochranného pásma vedení šetrným prováděním výřezů. 

- Monitorovat výskyt invazních druhů rostlin a v případě jejich šíření je odborně likvidovat, eliminovat 

ruderalizaci. 

- Veškerou vyřezanou hmotu důkladně vyklízet a odstraňovat. 

- Na přechodech průsek - lesní porost se spolupodílet na dotváření odolného lesního pláště, zejména 

dosadbu melioračních a zpevňujících dřevin a výchovnými zásahy zlepšujícími prostorovou strukturu 

porostů. 

e) V rámci údržby stožárů a vodičů věnovat zvýšenou pozornost při používání látek, které mohou ohrozit 

jakost povrchových nebo podzemních vod (omezit používání látek nebezpečných a zvláště nebezpečných 

vodám). Při nátěrových pracích zamezit kontaminaci terénu, nátěrové hmoty a ředidla skladovat v 

záchytných vanách. 

f) Při provozu respektovat povinnosti vůči vlastníkům dotčených pozemků s důrazem na zajištění včasné 

informovanosti vlastníků těchto pozemků, popřípadě jejich uživatelů, o případných aktivitách, které by 

mohly mít potenciální vliv na tyto pozemky. 

g) V podmínkách trvalé údržby pruhu ochranného pásma vedení preferovat mechanické odstraňování 

(vyřezání) náletových dřevin před použitím mulčování, které existencí vrstvy štěpků znemožní výskyt 

bezobratlým živočichům. Veškerou vyřezanou hmotu po dohodě s vlastníkem důkladně vyklízet a 

odstraňovat. 

h) Prořezávání dřevin v rámci údržby doprovodné vegetace řešit v období vegetačního klidu, tj. od 1. 

listopadu do 31. března odborně způsobilými subjekty. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 75 z 268 

 Platnost společného povolení: 

Platnost společného povolení se stanovuje podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona na lhůtu 5 let ode dne 

nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále také "správní řád"): 

účastník řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. b) stavebního zákona: 
Město Blovice  Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice  

Město Nepomuk Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk     

Město Přeštice  Masarykovo nám. 107, 334 01, Přeštice  

Město Strakonice Velké náměstí 2 Strakonice I, 38601 Strakonice  

Město Vodňany nám. Svobody 18/I, 389 01 Vodňany  

Městys Radomyšl Maltézské náměstí 82, 38731 Radomyšl  

Městys Žinkovy Žinkovy, č.p. 84, 33554 Žinkovy   

Obec Bratronice č.p. 16, 38801 Bratronice    

Obec Cehnice  č.p.76, 38752 Cehnice    

Obec Čečelovice č.p. 32, 388 01 Čečelovice    

Obec Čejetice  č.p. 106, 38601 Čejetice    

Obec Číčenice Číčenice 79, 387 71 Číčenice    

Obec Dolní Lukavice Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice  

Obec Doubravice č.p.43, 38735 Doubravice    

Obec Drahonice č.p.100, 38901 Drahonice    

Obec Dříteň  Dříteň 152, 373 51 Dříteň    

Obec Chanovice č.p.36, 34101 Chanovice    

Obec Chelčice Chelčice 123, 389 01 Vodňany   

Obec Chocenice č.p.67, 33601 Chocenice    

Obec Chrášťovice č.p.75, 38601 Chrášťovice   

Obec Chválenice č. p. 21, 33205 Chválenice    

Obec Jinín  č.p. 41, 38601 Jinín    

Obec Klášter  č.p. 70, 33501 Klášter    

Obec Kovčín  č.p. 57, 34101 Kovčín    

Obec Kozlovice č.p. 33, 33501 Kozlovice    

Obec Kramolín  Kramolín 57, 33501 Nepomuk 1   

Obec Krašlovice č.p. 43, 38901 Krašlovice    

Obec Kvášňovice č.p.5, 34101 Kvášňovice   

Obec Libějovice Libějovice 26, 387 72 Libějovice    

Obec Malovice Malovice 5, 384 11 Netolice   

Obec Mečichov č.p.3, 38736 Mečichov   

Obec Měcholupy č.p.76, 33551 Měcholupy   

Obec Myslív  č.p.52, 34101 Myslív   

Obec Netunice č.p.69, 33204 Netunice   

Obec Neurazy č.p. 61, 33555 Neurazy  

Obec Nezvěstice Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice   

Obec Olšany  č.p.15, 34101 Olšany   

Obec Prádlo  č.p.21, 33501 Prádlo   

Obec Rovná  č.p.20, 38601 Rovná   

Obec Řenče  Řenče 54, 334 01 Přeštice    

Obec Řepice  č.p.1, 38601 Řepice   

Obec Skočice  č.p.56, 38775 Skočice   

Obec Slaník  Slaník 55, 386 01 Strakonice   

Obec Slatina  Slatina 62, 341 01 Horažďovice  

Obec Stožice  č.p.63, 38901 Stožice   

Obec Střížovice Střížovice 66, 332 07 Střížovice   

Obec Svéradice č.p.146, 34101 Svéradice   

Obec Temelín  Temelín 104, 373 01 Temelín  

Obec Truskovice č.p.73, 38901 Truskovice   

Obec Třebohostice č.p.8, 38601 Třebohostice   

Obec Velký Bor č.p.71, 34101 Velký Bor   



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 76 z 268 

Obec Vlčtejn  č.p.34, 33204 Vlčtejn   

Obec Zdemyslice č.p.159, 33601 Zdemyslice   

Obec Žákava  č.p. 76, 33204 Žákava   

účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona: 

Andrea Brinkmannová, nar.: 13. 5. 1975, trvalý pobyt:  Nad šestikopy 322/2 Prosek, 19000 Praha 9 

Blažena Čechová, nar.: 12. 4. 1953, trvalý pobyt: Třebomyslice 6, 34101 Horažďovice   

Daniel Benák, nar.: 26. 7. 1975, trvalý pobyt: č. p. 31, 37341 Břehov     

Dr. Ing. Petr Behenský, nar.: 13. 6. 1970, trvalý pobyt: K Lesíku 654, 25401 Jílové u Prahy  

František Kohout, nar.: 4. 12. 1952, trvalý pobyt: č. p. 76, 38901 Vodňany    

František Křivanec, nar.: 14. 1. 1972, trvalý pobyt: č. p. 41, 38735 Doubravice    

František Zach, nar.: 14. 9. 1958, trvalý pobyt: Příčná 121 Horažďovice, 34101 Horažďovice  

Ing. Emil Kajer, nar.: 7. 12. 1956, trvalý pobyt: č. p. 85, 33601 Zdemyslice    

František Havel, nar.: 24. 10. 1967, trvalý pobyt: č. p. 11, 33204 Vlčtejn    

Ing. Jaroslav Šídlo, nar.: 8. 9. 1979, trvalý pobyt: č. p. 54, 38775 Skočice    

Ing. Jindra Hyková, nar.: 22. 9. 1958, trvalý pobyt: K zahrádkám 1263/63 Stodůlky, 15500 Praha 5  

Ing. Jiří Pexídr, nar.: 26. 5. 1963, trvalý pobyt: Mírová 1012 Prachatice II, 38301 Prachatice  

Ing. Jiří Tetzeli, nar.: 7. 12. 1944, trvalý pobyt: U Svépomoci 2020/9 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň  

Ing. Josef David, nar.: 15. 2. 1947, trvalý pobyt: Družstevní 1140 Vodňany II, 38901 Vodňany  

Ing. Miroslav Janíček, nar.: 23. 6. 1980, trvalý pobyt: č. p. 40, 34101 Nehodiv    

Ing. Roman Svoboda, nar.: 23. 9. 1972, trvalý pobyt: Za Gymnáziem 2450, 39701 Písek    

Ing. Růžena Holečková, nar.: 25. 10. 1945, trvalý pobyt: Kališnická 1494/5b ČB 6, 37008 České Budějovice 

Ing. Václav Prokop MBA, nar.: 18. 5. 1982, trvalý pobyt: č. p. 15, 38901 Drahonice   

Ing. Václav Tolar, nar.: 4. 11. 1947, trvalý pobyt: U Nového Suchdola 112/6 Sedlec, 16000 Praha 6  

Ing. Zdeněk Havelka, nar.: 20. 4. 1978, trvalý pobyt: Loretánská 106/23 Hradčany, 11800 Praha 1  

Ivana Bouzková, nar.: 9. 5. 1958, trvalý pobyt: Rodinná 494/16 Lobzy, 31200 Plzeň   

Jakub Tomas, nar.: 12. 4. 1973, trvalý pobyt: Podolská 606/120 Podolí, 14700 Praha 4   

Jan Palivoda, nar.: 15. 8. 1984, trvalý pobyt: Mohylová 1061/107 Doubravka, 31200 Plzeň  

Jana Marešová, nar.: 17. 10. 1975, trvalý pobyt: Výstavní 1042, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Jaroslav Hrubý, nar.: 3. 7. 1969, trvalý pobyt: c. p. 95, 33207 Střížovice    

Jaroslav Koreš, nar.: 9. 11. 1954, trvalý pobyt: Tírenská 427 Bavorov, 38773 Bavorov   

Jaroslav Rataj, nar.: 23. 3. 1975, trvalý pobyt:č. p. 20, 33204 Netunice    

Jiří Hamlík, nar.: 21. 3. 1963, trvalý pobyt: č. p. 1, 38411 Malovice     

Jiří Hataj, nar.: 15. 3. 1957, trvalý pobyt: č. p. 18, 33501 Prádlo     

Jiří Iral, nar.: 18. 1. 1962, trvalý pobyt: č. p. 127, 38901 Chelčice 

Jiří Kesl, nar.: 12. 8. 1956, trvalý pobyt: č. p. 108, 33551 Měcholupy 

Josef Diviš, nar.: 1. 4. 1993, trvalý pobyt: č. p. 101, 38601 Chrášťovice   

Josef Pešek, nar.: 21. 2. 1963, trvalý pobyt: č. p. 21, 38411 Malovice 

Josef Smitka, nar.: 14. 3. 1965, trvalý pobyt: č. p. 154, 34101 Svéradice  

Josef Topka, nar.: 19. 3. 1957, trvalý pobyt: č. p. 28, 38601 Rovná 

JUDr. Jana Škofová, nar.: 12. 11. 1956, trvalý pobyt: Petra Bezruče 1416 Kladno, 27201 Kladno  

JUDr. Radka Jerie, nar.: 7. 12. 1972, trvalý pobyt: Melodická 1380/5 Stodůlky, 15800 Praha 5  

Karel Černý, nar.: 20. 4. 1940, trvalý pobyt: U Trati 845 Blovice, 33601 Blovice   

Ladislav Krňoul, nar.: 25. 11. 1952, trvalý pobyt: č. p. 24, 33204 Nezvěstice     

Ladislav Žížek, nar.: 5. 9. 1970, trvalý pobyt: Kollárova 485/13 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Lenka Hajská, nar.: 21. 2. 1965, trvalý pobyt: Körnerova 221/1 Zábrdovice, 60200 Brno    

Lucie Fodorová, nar.: 24. 8. 1982, trvalý pobyt: Zdislavická 723/8 Kamýk, 14200 Praha 4 

Martin Krump, nar.: 24. 9. 1976, trvalý pobyt: č. p. 32, 38901 Chelčice     

Martina Žežulková, nar.: 3. 12. 1970, trvalý pobyt: č. p. 109, 33601 Chocenice     

Mgr. Drahomíra Nová, nar.: 4. 2. 1959, trvalý pobyt: Krušnohorská 270/22 Bohatice, 36004 Karlovy Vary 

Mgr. František Špaček, nar.: 15. 7. 1968, trvalý pobyt: č. p. 67, 33601 Zdemyslice    

Mgr. Ladislav Drha, nar.: 15. 5. 1988, trvalý pobyt:  Rožďalovická 641/12 Kbely, 19700 Praha 9 

Mgr. Lukáš Blažek Ph.D. nar.: 2. 1. 1985, trvalý pobyt: Nad Nádrží 249, 53825 Nasavrky   

Mgr. Milena Sutnarová, nar.: 25. 1. 1955, trvalý pobyt: Pod Tratí 836 Blovice, 33601 Blovice   

Mgr. Miloslav Kubík, nar.: 3. 10. 1974, trvalý pobyt: Myslivecká 576 Nepomuk, 33501 Nepomuk 

Mgr. Vojtěch Roud, nar.: 12. 2. 1989, trvalý pobyt: Na Ostrovci 1785, Švermov, 27309 Kladno  

Michal Svoboda, nar.: 21. 2. 1983, trvalý pobyt: U Rybníka 2403/3a, 37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic  

Milan Javorský, nar.: 30. 5. 1964, trvalý pobyt: třída Vojtěcha Rojíka 269/33 Újezd, 31200 Plzeň 

Milan Kůs, nar.: 20. 6. 1973, trvalý pobyt: Eliášova 762/48 Bubeneč, 16000 Praha 6    

Miloš Žížek, nar.: 13. 3. 1969, trvalý pobyt: Kollárova 485/13 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Miroslava Šimanů, nar.: 23. 11. 1952, trvalý pobyt: Nádražní 268 Chyše, 36453 Chyše    

MUDr. Helena Šikolová, nar.: 17. 7. 1954, trvalý pobyt: Prokopa Velikého 108, 28201 Český Brod  

MVDr. Pavel Sutnar, nar.: 25. 1. 1954, trvalý pobyt: Pod Tratí 836 Blovice, 33601 Blovice   



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 77 z 268 

Pavel Čadek, nar.: 31. 3. 1952, trvalý pobyt: Na Višňovce 214 Štěkeň, 38751 Štěkeň    

Pavel Červenka, nar.: 6. 7. 1966, trvalý pobyt: Na Výsluní 1428, 37341 Hluboká nad Vltavou   

Pavel Šafařík, nar.: 24. 6. 1961, trvalý pobyt: Radlická 2343/48 Smíchov, 15000 Praha 5 

Pavel Varga, nar.: 20. 7. 1968, trvalý pobyt: č. p. 185, 33209 Čižice      

PhDr. Martin Vrba, nar.: 22. 12. 1976, trvalý pobyt: Na Maninách 1424/23, 17000 Praha 7 

Radek Hora, nar.: 3. 4. 1975, trvalý pobyt: Chouzovy 3, 33204 Chválenice     

Štěpánka Kosinková, nar.: 14. 10. 1973, trvalý pobyt: č. p. 194, 54236 Libňatov    

Tomáš Zapletal, nar.: 3. 3. 1970, trvalý pobyt: Na Zavadilce 313 Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř  

Václav Hrubý, nar.: 8. 8. 1964, trvalý pobyt: č. p. 64, 33207 Střížovice    

Václav Šoul, nar.: 13. 10. 1949, trvalý pobyt: č. p. 31, 38901 Skočice     

Václav Větrovec, nar.: 17. 6. 1972, trvalý pobyt: č. p. 11, 38901 Truskovice    

Vladimír Hoštička, nar.: 26. 1. 1966, trvalý pobyt: č. p. 98, 38601 Chrášťovice    

Vladimír Mráz, nar.: 22. 4. 1956, trvalý pobyt: Nad Lomnicí 1256 Blatná, 38801 Blatná   

Zdeněk Duffek, nar.:14. 6. 1986, trvalý pobyt: Javorová 3727/3 Hodonín, 69501 Hodonín  

Zdeněk Liška, nar.: 12. 11. 1971, trvalý pobyt: č. p. 34, 38901 Drahonice    

Zdeňka Nová, nar.: 24. 3. 1970, trvalý pobyt: tř. 1. máje 1175 Dobřany, 33441 Dobřany   

Kramperová Olga, nar.: 29. 7. 1979, trvalý pobyt: č.p. 52, 33501 Mileč      

Průcha Tomáš, nar.: 29. 11. 1976, trvalý pobyt: Něžovice 15, 39901 Milevsko    

Václav Sládek, nar.: 3. 7. 1976, trvalý pobyt: č. p. 37, 38601 Osek      

Jaroš Pavel Mgr., nar.: 30. 4. 1964, trvalý pobyt: Polní 875/22, Východní Předměstí,32600 Plzeň   

Adam Krejčí, nar.: 11. 11. 1973, trvalý pobyt: č. p. 26, 38901 Stožice 

Adolf Sokol, nar.: 8. 8. 1952, trvalý pobyt: č. p. 9, 38601 Rovná 

Alan Buchtele, nar.: 13. 7. 1968, trvalý pobyt: Radomilická 700 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Alena Čížková, nar.: 15.10.1955 trvalý pobyt: č. p. 27, 38411 Malovice 

Alena Fialová, nar.: 19. 1. 1955, trvalý pobyt: č. p. 8, 33501 Žinkovy 

Alena Hajšmanová, nar.: 14. 8. 1973, trvalý pobyt: č. p. 195, 33601 Zdemyslice 

Alena Hůzlová, nar.: 8. 2. 1955, trvalý pobyt: č. p. 42, 38735 Doubravice 

Alena Kadaňová, nar.: 22. 11. 1949, trvalý pobyt: č. p. 74, 34101 Horažďovice 

Alena Loudová, nar.: 28. 12. 1950, trvalý pobyt: Husova 1042 Přeštice, 33401 Přeštice 

Alena Lučanová, nar.: 19. 12. 1956, trvalý pobyt: č. p. 139, 38279 Frymburk 

Alena Prošková, nar.: 2. 2. 1943, trvalý pobyt: Macháčkova 803/31 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Alena Součková,  nar.: 13. 8. 1952, trvalý pobyt: č. p. 2, 33401 Řenče 

Alena Šípová, nar.: 25. 1. 1961, trvalý pobyt: č. p. 14, 38601 Droužetice 

Alena Šlemendová, nar.: 22. 3. 1951, trvalý pobyt: č. p. 3, 33601 Blovice 

Alena Špuláková, nar.: 28. 12. 1957, trvalý pobyt: č. p. 129, 37802 Plavsko 

Alena Švidrnochová, nar.: 17. 8. 1959, trvalý pobyt: Plhovská 2228 Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9 

Alena Tuhá, nar.: 20. 7. 1950, trvalý pobyt: č. p. 28, 38901 Vodňany 

Zíka Jan, nar.: 10. 4. 1990, trvalý pobyt: Újezd u Chanovic č.ev. 4, 34101 Chanovice  

Alena Vůjtěchová, nar.: 24. 2. 1958, trvalý pobyt: č. p. 71, 38801 Škvořetice 

Alexander Raýman, nar.: 17. 10. 1938, trvalý pobyt: č. p. 29, 38801 Lažany 

Alois Mayer, nar.: 18. 5. 1945, trvalý pobyt: Chelčického 88 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Alois Škala, nar.: 6. 12. 1953, trvalý pobyt: č. p. 7, 33204 Chválenice 

Amalie Nováková, nar.: 8. 3. 1940, trvalý pobyt: Lukavická 1315/24 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Andrea Samohejlová, nar.: 12. 1. 1971, trvalý pobyt: č. p. 61, 37501 Dříteň 

Anežka Šádová, nar.: 11. 6. 1956, trvalý pobyt: č. p. 97, 38601 Chrášťovice 

Anna Bátovská, nar.: 19. 9. 1963, trvalý pobyt: č. p. 41, 38601 Slaník 

Anna Baumruková, nar.: 21. 8. 1979, trvalý pobyt: č. p. 6, 33601 Blovice 

Anna Černá, nar.: 20. 7. 1942, trvalý pobyt: U Trati 845 Blovice, 33601 Blovice 

Anna Drncová, T nar.: 21. 9. 1949, trvalý pobyt: yršova 436 Blatná, 38801 Blatná 

Anna Hajžmanová, nar.: 29. 7. 1941, trvalý pobyt: č. p. 54, 33401 Řenče 

Anna Holátová, nar.: 8. 7. 1952, trvalý pobyt:  č. p. 17, 38901 Libějovice 

Anna Lišková, nar.: 28. 7. 1947 trvalý pobyt: p. 2, 34101 Kovčín 

Anna Němejcová, nar.: 25. 1. 1941, trvalý pobyt: Modlešovice 32, 38601 Strakonice 

Anna Pekárková, nar.: 28. 11. 1946, trvalý pobyt: č. p. 71, 37001 Litvínovice 

Anna Slavíková, nar.: 23. 7. 1949, trvalý pobyt: č. p. 26, 34101 Chanovice 

Anna Smítková, nar.: 29. 7. 1946, trvalý pobyt: č. p. 147, 34101 Pačejov 

Anna Šímová, nar.: 11. 2. 1952, trvalý pobyt: č. p. 8, 38601 Slaník 

Anna Vaněčková, nar.: 25. 9. 1952, trvalý pobyt: č. p. 29, 34101 Slatina 

Anna Vaňková, nar.: 21. 10. 1945, trvalý pobyt: Jírovcova 2118/87 ČB 3, 37004 České Budějovice 

Antonín Česánek, nar.: 15. 3. 1955, trvalý pobyt: Žižkova 763, 34101 Horažďovice 

Antonín Hakr, nar.: 14.10. 1942, trvalý pobyt: č. p. 1, 38801 Čečelovice 

Hakr Jiří Ing., nar.: 17. 6. 1965, trvalý pobyt: Vodňanská 1308, Kyje, 19800 Praha 9  

Antonín Komrska nar.: 14. 10. 1949, trvalý pobyt: č. p. 71, 38735 Doubravice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 78 z 268 

Augustin Hajšman nar.: 24. 8. 1968, trvalý pobyt: Hlavanova 377/20, 32600 Plzeň  

Bc. Blanka Kašparová, nar.: 8. 7. 1984, trvalý pobyt: Jeremenkova 1019/66, 14700 Praha 4 

Bc. Dan Kašpar, nar.: 27. 9. 1988, trvalý pobyt: Počátecká 583/7 Michle, 14000 Praha 4 

Bc. Danuše Divišová, nar.: 9. 2. 1980, trvalý pobyt: č. p. 125, 33501 Chocenice 

Bc. Jaroslava Macourková, nar.: 20. 6. 1970, trvalý pobyt: Polní 713 Blovice, 33601 Blovice 

Bc. Michal Palivoda, nar.: 18. 1. 1989, trvalý pobyt: č. p. 77, 33544 Kasejovice 

Bc. Ondřej Častoral, nar.: 10. 5. 1984, trvalý pobyt: č. p. 47, 38901 Drahonice 

Bc. Václav Topinka, nar.: 14. 3. 1977, trvalý pobyt: č. p. 228, 34201 Prášily 

Bc. Vít Kříž, nar.: 16. 9. 1989, trvalý pobyt: Štítovská 306, 33561 Spálené Poříčí 

Blanka Divišová, nar.: 4. 2. 1968, trvalý pobyt: č. p. 101, 38601 Chrášťovice 

Blanka Gruberová, nar.: 5. 9. 1968, trvalý pobyt: č. p. 115, 33455 Horšice 

Blanka Matoušková, nar.: 8. 1. 1963, trvalý pobyt: Souhrady 29, 38731 Radomyšl 

Blanka Miklasová, nar.: 20. 11. 1974, trvalý pobyt: č. p. 27, 38752 Cehnice 

Blažena Česká, nar.: 11. 12. 1944, trvalý pobyt: č. p. 16, 38601 Čejetice 

Blažena Hajíčková, nar.: 26. 6. 1950, trvalý pobyt: Klaricova 2783/2a ČB 3, 37004 České Budějovice 

Blažena Mikešová, nar.: 14. 7. 1934, trvalý pobyt: č. p. 33, 37501 Dříteň 

Blažena Poskočilová, nar.: 9. 12. 1944, trvalý pobyt: č. p. 49, 38737 Třebohostice 

Blažena Tomanová, nar.: 12. 6. 1957, trvalý pobyt: Za Kostelem 420, 38773 Bavorov 

Bohumil Braun, nar.: 14. 6. 1960, trvalý pobyt: č. p. 3, 38801 Čečelovice 

Bohumil Fink, nar.: 21. 11. 1993, trvalý pobyt: č. p. 85, 33204 Nezvěstice 

Bohumil Němeček, nar.: 20. 5. 1955, trvalý pobyt: č. p. 93, 33901 Klatovy 

Bohumil Šikl, nar.: 21. 10. 1955, trvalý pobyt: č. p. 16, 38411 Malovice 

Bohumila Kovářová, nar.: 10. 2. 1960, trvalý pobyt: č. p. 6, 34101 Slatina 

Bohuslava Křišťanová, nar.: 27. 2. 1943, trvalý pobyt: č. p. 155, 38752 Cehnice 

Bohuslava Sahulová, nar.: 1. 10. 1979, trvalý pobyt: č. p. 6, 38411 Mahouš 

Boleslav Šilhavý, nar.: 29. 5. 1964, trvalý pobyt: č. p. 267, 27023 Křivoklát 

Božena Faktorová, nar.: 17. 7. 1972, trvalý pobyt: č. p. 73, 37348 Dívčice 

Božena Hejlová, nar.: 26. 5. 1942, trvalý pobyt: č. p. 17, 37348 Dříteň 

Božena Kadečková, nar.: 14. 10. 1938, trvalý pobyt: Školní 177, 38731 Radomyšl 

Božena Kalbáčová, nar.: 10. 10. 1937, trvalý pobyt: č. p. 46, 38801 Čečelovice 

Božena Kotková, nar.: 9. 7. 1956, trvalý pobyt: Boletická 126 Kájov, 38221 Kájov 

Božena Kroupová, nar.: 19. 12. 1957, trvalý pobyt: Rybova 1060 Přeštice, 33401 Přeštice 

Božena Lukešová, nar.: 4. 4. 1949, trvalý pobyt: Pod Lesem 1256/1 Doubravka, 31200 Plzeň 

Dagmar Fikotová, nar.: 24. 2. 1954, trvalý pobyt: č. p. 22, 37501 Temelín 

Dagmar Macháčková, nar.: 3. 2. 1952, trvalý pobyt: Na Vyhlídce 272 Záluží, 33011 Třemošná 

Dagmar Masopustová, nar.: 4. 10. 1964, trvalý pobyt: č. p. 16, 38601 Strakonice 

Dagmar Věříšová, nar.: 9. 8. 1963, trvalý pobyt: Kralovická 1462/65 Bolevec, 32300 Plzeň 

Dagmar Vlasáková, nar.: 16. 10. 1927, trvalý pobyt: Kpt. Jaroše 57 Most, 43401 Most 

Dana Adamovská, nar.: 20. 9. 1964, trvalý pobyt: č. p. 70, 53002 Ostřešany 

Dana Černá, nar.: 29. 12. 1973, trvalý pobyt: č. p. 114, 33501 Chocenice 

Dana Fourová, nar.: 23. 8. 1969, trvalý pobyt: č. p. 54, 34101 Malý Bor 

Dana Havrillová, nar.: 13. 1. 1953, trvalý pobyt: Na Vinici III. 555, 33501 Nepomuk 

Dana Kohoutová, nar.: 19. 8. 1966, trvalý pobyt: č. p. 76, 33204 Milínov 

Dana Němečková, nar.: 3. 4. 1960, trvalý pobyt: č. p. 93, 33901 Klatovy 

Dana Novohradská, nar.: 8. 10. 1954, trvalý pobyt: Poštovní 692/26, 35731 Horní Slavkov 

Dana Poklopová, nar.: 10. 11. 1960, trvalý pobyt: č. p. 5, 38801 Čečelovice 

Dana Skalová, nar.: 15. 12. 1961, trvalý pobyt: č. p. 6, 38801 Čečelovice 

Daniel Kovář, nar.: 23. 8. 1974, trvalý pobyt: č. p. 93, 38752 Cehnice 

Daniel Němeček, nar.: 24. 2. 1975, trvalý pobyt: Modlešovice 61, 38601 Strakonice 

Daniela Poláková, nar.: 16. 7. 1970, trvalý pobyt: Pod Hůrkou 509 Klatovy III, 33901 Klatovy 

Danuše Divišová, nar.: 21. 1. 1952, trvalý pobyt: č. p. 108, 33501 Chocenice 

Danuše Sluková, nar.:26.9. 1964, trvalý pobyt: Ot. Březiny 1414/2, 37007 České Budějovice 

Dáša Heimlichová, nar.: 5. 9. 1954, trvalý pobyt: Podolská 211, 38731 Radomyšl 

David Rychtařík, nar.: 17. 9. 1971, trvalý pobyt: č. p. 18, 33207 Střížovice 

Deniz Askinová, nar.: 16. 4. 1984, trvalý pobyt: Hrudičkova 2093/20 Chodov, 14800 Praha 4 

Drahomíra Studničková, nar.: 17. 5. 1963, trvalý pobyt: č. p. 26, 33401 Řenče 

Drahomíra Šilhánková, nar.: 26. 9. 1952, trvalý pobyt: č. p. 27, 33207 Střížovice 

Drahoslava Česalová, nar.: 6. 4. 1953, trvalý pobyt: č. p. 123, 33207 Střížovice 

Drahoslava Květoňová, nar.: 8. 7. 1932, trvalý pobyt: Jiráskova 935, 33023 Nýřany 

Drahuše Hasilová, nar.: 24. 8. 1962, trvalý pobyt: č. p. 9, 38901 Skočice 

Drahuše Ladmanová, nar.: .5 .3 1944, trvalý pobyt: č. p. 38, 34101 Slatina 

Eduard Hoštička, nar.: 26. 7. 1957, trvalý pobyt: č. p. 12, 38601 Radomyšl 

Eduard Malý, nar.: 15. 8. 1957, trvalý pobyt: č. p. 15, 38601 Doubravice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 79 z 268 

Eliška Třísková, nar.: 28. 4. 1989, trvalý pobyt: Nad Lomnicí 1110 Blatná, 38801 Blatná 

Emil Potužník, nar.: 26. 7. 1942, trvalý pobyt: Tyršova 306 Katovice, 38711 Katovice 

Emilie Kašparová, nar.: 17. 11. 1945, trvalý pobyt: Libušínská 212/21 Božkov, 32600 Plzeň 

Emilie Krajská, nar.: 9. 2. 1936, trvalý pobyt: č. p. 20, 38601 Řepice 

Eva Berendová, nar.: 18. 5. 1980, trvalý pobyt: Erbenova 1550 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Eva Čížková, nar.: 20. 12. 1963, trvalý pobyt: č. p. 6, 38901 Stožice 

Eva Hovorová, nar.: 1. 3. 1950, trvalý pobyt: Baarova 2581/7 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Eva Jachimová, nar.: 15. 5. 1976, trvalý pobyt: Družstevní 557 Netolice, 38411 Netolice 

Eva Kastnerová, nar.: 29. 11. 1940, trvalý pobyt: Hlavní třída 1009, 36301 Ostrov nad Ohří 

Eva Lávičková, nar.: 16. 12. 1960, trvalý pobyt: č. p. 30, 34101 Velký Bor 

Eva Tomanová, nar.: 4. 9. 1972, trvalý pobyt: Tržní 786, Strakonice I, 38601 Strakonice 

Eva Nepodalová, nar.: 25. 6. 1958, trvalý pobyt: č. p. 90, 38601 Rovná 

Eva Petrášková, nar.: 26. 12. 1963, trvalý pobyt: č. p. 2, 38901 Truskovice 

Eva Pružincová, nar.: 3. 4. 1963, trvalý pobyt: č. p. 39, 33501 Oselce 

Eva Přibová, nar.: 28. 12. 1973, trvalý pobyt: Topičská 1283 Blatná, 38801 Blatná 

Eva Radová, nar.: 25. 1. 1946, trvalý pobyt: č. p. 5, 33501 Žinkovy 

Eva Samcová, nar.: 27. 3. 1942, trvalý pobyt: Švandy dudáka 825, 38601 Strakonice 

Eva Sedláčková, nar.: 10. 12. 1974, trvalý pobyt: č. p. 67, 38601 Čejetice 

Eva Sýkorová, nar.: 3. 2. 1976, trvalý pobyt: Svépomoci 1184 Zbraslav, 15600 Praha 5 

Eva Šimková, nar.: 10. 5. 1959, trvalý pobyt: č. p. 35, 33401 Řenče 

Eva Švarcová, nar.: 17. 5. 1975, trvalý pobyt: č. p. 102, 38601 Čejetice 

Eva Švehlová, nar.: 23. 12. 1996, trvalý pobyt: č. p. 60, 38901 Libějovice 

Eva Tomanová, nar.: 6. 5. 1981, trvalý pobyt: č. p. 2, 38901 Čejetice 

Eva Turková, nar.: 9. 10. 1961, trvalý pobyt: č. p. 196, 34201 Žichovice 

Eva Vávrová, nar.: 25. 7. 1968, trvalý pobyt: č. p. 36, 38601 Droužetice 

František Bláha, nar.: 21. 9. 1972, trvalý pobyt: č. p. 61, 34101 Kvášňovice 

František Braťka, nar.: 6. 10. 1966, trvalý pobyt:  č. p. 57, 34101 Nalžovské Hory 

František Buchtela, nar.: 12. 3. 1975, trvalý pobyt:  č. p. 165, 37351 Dříteň 

František Burda, nar.: 17. 3. 1976, trvalý pobyt: Modlešovice 43, 38601 Strakonice 

František Čemus, nar.: 13. 4. 1970, trvalý pobyt: č. p. 78, 38601 Velká Turná 

František Doubek, nar.:16. 6. 1954, trvalý pobyt:  U Čertova kamene 1019, 38801 Blatná 

František Duchek, nar.: 7. 3. 1942, trvalý pobyt: Školní 1327 Tachov, 34701 Tachov 

František Flaška, nar.: 7. 8. 1965, trvalý pobyt: Daskabát 1038 Třeboň II, 37901 Třeboň 

František Hanzlík, nar.: 4. 5. 1954, trvalý pobyt: Pod Malsičkou 592 Volyně, 38701 Volyně 

František Havránek, nar.: 21. 7. 1966, trvalý pobyt: č. p. 39, 34101 Chanovice 

František Houdek, nar.: 18. 6. 1966, trvalý pobyt: Sídl. Škorna 1220, 38901 Vodňany 

František Hovorka,nar.: 19. 2. 1982, trvalý pobyt: č. p. 90, 38601 Čejetice 

František Hovorka, nar.: 21. 2. 1958, trvalý pobyt: V Lukách 2158, 26901 Rakovník 

František Hrubý, nar.: 18. 9. 1957, trvalý pobyt: č. p. 80, 33207 Střížovice 

František Ira, nar.: 17. 11. 1940, trvalý pobyt: V Zahradách 1872, 26601 Beroun 

František Joun, nar.: 1. 10. 1954, trvalý pobyt: č. p. 49, 37315 Nová Ves 

František Karhan, nar.: 6. 4. 1967, trvalý pobyt: č. p. 7, 34101 Chanovice 

František Klas, nar.: 24. 9. 1955, trvalý pobyt: Kosmonautů 1236, 38601 Strakonice 

František Kostěnec, nar.: 2. 9. 1956, trvalý pobyt: Dlouhá 283, 38426 Strunkovice nad Blanicí 

František Krump, nar.: 2. 10. 1951, trvalý pobyt: č. p. 136, 38901 Chelčice 

František Ladman, nar.: 20. 4. 1951, trvalý pobyt: č. p. 5, 34101 Chanovice 

František Lebeda, nar.: 7. 3. 1975, trvalý pobyt: č. p. 78, 38601 Rovná 

František Liška, nar.: 24. 8. 1944, trvalý pobyt: č. p. 2, 34101 Kovčín 

František Martínek, nar.: 31. 8. 1962, trvalý pobyt: č. p. 157, 38752 Cehnice 

František Mikeš, nar.: 12. 12. 1959, trvalý pobyt: č. p. 11, 37501 Dříteň 

František Pártl, nar.: 13. 12. 1954, trvalý pobyt: č. p. 47, 38901 Libějovice 

František Petrášek, nar.: 30. 10. 1973, trvalý pobyt: č. p. 14, 38901 Krašlovice 

František Procházka, nar.: 20. 2. 1949, trvalý pobyt: Dr. Hajného 2 Vodňany II, 38901 Vodňany 

František Řepík, nar.: 13. 6. 1970, trvalý pobyt: č. p. 21, 34101 Chanovice 

František Sejček, nar.: 16. 8. 1943, trvalý pobyt: Březenecká 4470, 43004 Chomutov 

František Skala, nar.: 12. 11. 1958, trvalý pobyt:  č. p. 6, 38801 Čečelovice 

František Straka, nar.: 16. 2. 1958, trvalý pobyt:  Modlešovice 3, 38601 Strakonice 

František Strnad, nar.: 25. 9. 1943, trvalý pobyt: Alf. Šťastného 867 Vodňany II, 38901 Vodňany 

František Šesták, nar.: 5. 8. 1940, trvalý pobyt: č. p. 33, 33401 Dolní Lukavice 

František Štros, nar.: 1. 2. 1939, trvalý pobyt: č. p. 34, 38752 Cehnice 

František Švehla, nar.: 8. 1. 1996, trvalý pobyt: č. p. 60, 38901 Libějovice 

František Vacikar, nar.: 13. 3. 1944, trvalý pobyt: č. p. 58, 37351 Dříteň 

František Veselý, nar.: 19. 7. 1946, trvalý pobyt: K. Šafáře 218/21, 37005 České Budějovice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 80 z 268 

Záveský František, nar.: 28. 4. 1987, trvalý pobyt: Větrná 808/62, České Budějovice 2, 37008 České Budějovice  

Gabriela Vukanovičová, nar.: 17. 11. 1956, trvalý pobyt: č. p. 161, 38601 Čejetice 

Hana Cífková Lojíková, nar.: 28. 7. 1980, trvalý pobyt: Modlešovice 51, 38601 Strakonice 

Hana Čečková, nar.: 4. 4. 1956, trvalý pobyt: Výstavní 1034 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Hana Flanderová, nar.: 28. 10. 1953, trvalý pobyt: č. p. 118, 39821 Kestřany 

Hana Gultová, nar.: 11. 12. 1967, trvalý pobyt: Ptákovická 486 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Hana Hábrová, nar.: 14. 5. 1963, trvalý pobyt: Částkova 1071/54 Lobzy, 32600 Plzeň 

Hana Halbichová, nar.: 20. 4. 1965, trvalý pobyt: č. p. 35, 38775 Skočice 

Hana Klečková, nar.: 12. 1. 1962, trvalý pobyt:  č. p. 63, 34101 Horažďovice 

Hana Klečková, nar.: 9. 5. 1975, trvalý pobyt: Mayerova 1064, 34101 Horažďovice 

Hana Libá, nar.: 26. 7. 1949, trvalý pobyt: Polní 1180 Dobřany, 33441 Dobřany 

Hana Marešová, nar.: 1. 3. 1967, trvalý pobyt: Kvaň 148, 26762 Zaječov 

Mašková Hana, nar.: 14. 5. 1970, trvalý pobyt: Nové město 194, 33501 Nepomuk  

Hana Neubergerová, nar.: 26. 7. 1949, trvalý pobyt: Volšovská 857 Sušice II, 34201 Sušice 

Hana Pešičková, nar.: 16. 12. 1952, trvalý pobyt: Terezie Brzkové 769/64 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Hana Petrovcová, nar.: 8. 2. 1955, trvalý pobyt: č. p. 20, 38735 Doubravice 

Hana Randáčková, nar.: 24. 10. 1948, trvalý pobyt: Lannova 2061/8 , 11000 Praha 1 

Hana Slavíková, nar.: 27. 3. 1954, trvalý pobyt: Hvozdíková 2884/2, 10600 Praha 10 

Hana Šiklová, nar.: 15. 4. 1969, trvalý pobyt: č. p. 19, 37007 Borovnice 

Hana Štěpánová, nar.: 1.6. 1960, trvalý pobyt: č. p. 20, 38601 Doubravice 

Hana Trhlíková, nar.: 9. 1. 1965, trvalý pobyt:  č. p. 91, 33551 Měcholupy 

Hana Třísková, nar.: 18. 4. 1996, trvalý pobyt: Nad Lomnicí 1110 Blatná, 38801 Blatná 

Hana Ulčová, nar.: 19. 7. 1949, trvalý pobyt: Baarova 2594/4 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Hana Valentová, nar.: 27. 7. 1950, trvalý pobyt: Swalmenská 475 Nepomuk, 33501 Nepomuk 

Hana Veselá, nar.: 29. 4. 1967, trvalý pobyt: Dukelská 484 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Hana Zemenová, nar.: 13. 5. 1974, trvalý pobyt: Vojanova 757/43 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Hana Zrnová, nar.: 27. 10. 1969, trvalý pobyt: č. p. 18, 34101 Velký Bor 

Helena Česánková, nar.: 29. 1. 1955, trvalý pobyt: Žižkova 763, 34101 Horažďovice 

Helena Frömlová, nar.: 2. 1. 1960, trvalý pobyt: Prof. Skupy 919, 38601 Strakonice 

Helena Karhanová, nar.: 21. 3. 1967, trvalý pobyt: č. p. 7, 34101 Chanovice 

Helena Kociánová, nar.: 19. 6. 1960, trvalý pobyt: U Světovaru 651/26 Lobzy, 32600 Plzeň 

Helena Kydlíčková, nar.: 24. 7. 1954, trvalý pobyt: č. p. 110, 33501 Chocenice 

Helena Pelčíková, nar.: 11. 2. 1945, trvalý pobyt: Mánesova 1614/60 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Helena Slanařová, nar.: 4. 5. 1956, trvalý pobyt: Sokolská 215, 38731 Radomyšl 

Helena Šímová, nar.: 8. 7. 1943, trvalý pobyt: Maltézské náměstí 210, 38731 Radomyšl 

Helena Tykalová, nar.: 6. 2. 1950, trvalý pobyt: č. p. 37, 33501 Prádlo 

Helga Průchová, nar.: 3. 4. 1958, trvalý pobyt: Husova 145, 33501 Nepomuk 

Hermína Hronková, nar.: 17. 3. 1956, trvalý pobyt: č. p. 61, 38901 Stožice 

Ilona Kotrčová, nar.: 29. 3. 1966, trvalý pobyt:  Bělehradská 663/39, 12000 Praha 2 

Ilona Sokolová, nar.: 7. 9. 1961, trvalý pobyt: č. p. 27, 38601 Osek 

Ilona Srbová,nar.: 24. 4. 1966, trvalý pobyt: č. p. 36, 38735 Doubravice 

Ing. Václav Čada CSc., nar.: 17. 3. 1957, trvalý pobyt: Konvalinková 815/2 Černice, 32600 Plzeň 

Ing. Adéla Láchová, nar.: 20. 1. 1952, trvalý pobyt: Revoluční 571/26, 27801 Kralupy nad Vltavou 

Ing. Alena Kuřinová , nar. 4.8.1960 trvalý pobyt: č. p. 8, 38773 Pivkovice 

Ing. Anna Stehlíková Ph.D., nar.: 28. 3. 1977, trvalý pobyt: U družstva Repo 977/1 Nusle, 14000 Praha 4 

Ing. Antonín Raška, nar.: 24. 7. 1975, trvalý pobyt: č. p. 54, 34101 Chanovice 

Ing. Blanka Česalová, nar.: 10.1.1955, trvalý pobyt: Komenského 481, 33203 Šťáhlavy 

Ing. Blanka Reinšteinová, nar.: 20. 11. 1972, trvalý pobyt: Domažlická 980, 25228 Černošice 

Ing. Bohumil Bláhovec, nar.: 2. 2. 1954, trvalý pobyt: Vinařického 620 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Ing. Bohuslav Čadek, nar.: 14. 1. 1958, trvalý pobyt: Na Žabce 1179 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Ing. Bohuslav Čížek, nar.: 9. 7. 1961, trvalý pobyt: č. p. 6, 38901 Stožice 

Ing. Dana Šrámková, nar.: 17. 9. 1980, trvalý pobyt: č. p. 5, 34101 Velký Bor 

Ing. Daniel Koberna, nar.:12.10. 1975, trvalý pobyt: č. p. 33, 38411 Malovice 

Ing. Emilie Cvrčková, nar.: 16. 9. 1944, trvalý pobyt: Březí 38, 33601 Žinkovy 

Ing. Eva Collings, nar.: 27. 9. 1977, trvalý pobyt: Luďka Pika 466/7 Doudlevce, 30100 Plzeň 

Ing. Eva Pavlovská, nar.: 27. 2. 1955, trvalý pobyt: č. p. 91, 34101 Chanovice 

Ing. František Brych, nar.: 4. 5. 1938, trvalý pobyt: Na Pláništích 545, 37344 Zliv 

Ing. František Homolka, nar.: 27. 9. 1974, trvalý pobyt:  Modlešovice 68, 38601 Strakonice 

Ing. František Moravec, nar.: 16. 6. 1951, trvalý pobyt: č. p. 35, 34101 Myslív 

Ing. František Pecháček, nar.: 19. 6. 1928, trvalý pobyt: Koterovská 2127/84 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Ing. Hana Hartmannová, nar.: 9. 7. 1947, trvalý pobyt: č. p. 32, 37007 Vidov 

Ing. Hana Lišková, nar.: 26. 12. 1983, trvalý pobyt: č. p. 153, 33501 Jarov 

Ing. Hana Opálková, nar.: 10. 11. 1957, trvalý pobyt: 5. května 40, 25082 Úvaly 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 81 z 268 

Ing. Helena Jungová, nar.: 17. 2. 1958, trvalý pobyt: Valčíkova 328 Polabiny, 53009 Pardubice 

Ing. Irena Vostracká, nar.: 4. 1. 1960, trvalý pobyt: K Dráze 391/38 Koterov, 32600 Plzeň 

Ing. Ivan Hranička, nar.: 19. 3. 1967, trvalý pobyt: Větrná 556/38 Litice, 32100 Plzeň 

Ing. Jan Polan, nar.: 16. 8. 1981, trvalý pobyt: Josefy Kolářové 994/10 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

Ing. Jan Syrový, nar.: 16. 9. 1935, trvalý pobyt: č. p. 137, 33601 Chocenice 

Ing. Jan Vachuška, nar.: 15. 5. 1980, trvalý pobyt: Nová 2803/21 ČB 3, 37001 České Budějovice 

Ing. Jan Wiesner, nar.: 1. 9. 1968, trvalý pobyt: Hlávkova 1255, 33401 Přeštice 

Ing. Jana Škalová, nar.: 11. 7. 1973, trvalý pobyt: č. p. 31, 33204 Chválenice 

Ing. Jaromír Čada, nar.: 26. 3. 1963, trvalý pobyt: č. p. 47, 34101 Chanovice 

Ing. Jaromír Králík, nar.: 22. 8. 1960 trvalý pobyt: V Rybníčkách 908 Sušice II, 34201 Sušice 

Ing. Jaromír Netušil, nar.: 9. 4. 1950, trvalý pobyt: Kladská 1273, 25082 Úvaly 

Ing. Jaroslav Ambrož, nar.: 11. 6. 1932, trvalý pobyt: Skupova 395/19 Doudlevce, 30100 Plzeň 

Ing. Jaroslav Hejl, nar.: 27. 1. 1947, trvalý pobyt: č. p. 141, 33601 Zdemyslice 

Ing. Jindřich Kořínek, nar.: 9. 1. 1956, trvalý pobyt: Zahradní 443, 37312 Borovany 

Ing. Jiří Bečvář, nar.: 13. 4. 1965, trvalý pobyt: Na Vyhlídce 897, 39811 Protivín 

Ing. Jiří Dvořák, nar.: 28.2.1947, trvaly pobyt: Čechova 454/11 Pražské Předměstí, 39701 Písek 

Ing. Jiří Pašek, nar.: 29. 12. 1970, trvalý pobyt: č. p. 166, 33443 Dnešice 

Ing. Jiří Sýkora, nar.: 25. 1. 1959, trvalý pobyt: Rabštejnská 1593/8 Bolevec, 32300 Plzeň 

Ing. Jiří Zabranský, nar.: 4. 9. 1976, trvalý pobyt: Fr. Ondříčka 1004/34, 37011 České Budějovice 

Ing. Jitka Zíková, nar.: 6. 6. 1979, trvalý pobyt: č. p. 2, 37348 Hlavatce 

Ing. Josef Fencl, nar.: 25. 12. 1953, trvalý pobyt: č. p. 105, 66404 Mokrá-Horákov 

Ing. Josef Hlaváč, nar.:13 .12. 1957, trvalý pobyt: č. p. 23, 34101 Chanovice 

Ing. Josef Špeta CSc., nar.: 27. 6. 1958, trvalý pobyt: Tachovská 1400/73 Bolevec, 32300 Plzeň 

Ing. Josef Velíšek, nar.: 1. 9. 1950, trvalý pobyt: Dřevěná 102/9 Vnitřní Město, 30100 Plzeň 

Ing. Karel Hrubý, nar.: 10. 1. 1938, trvalý pobyt: Pod Pekařkou 1083/21, 14700 Praha 4 

Ing. Karel Rach, nar.: 22. 5. 1960, trvalý pobyt: č. p. 3, 38601 Doubravice 

Ing. Karel Tůma, nar.: 3. 11. 1953, trvalý pobyt: Lumiérů 452/22 Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Ing. Kateřina Prášková, nar.: 25. 10. 1975, trvalý pobyt: Heritesova 81, 38901 Vodňany 

Ing. Lada Kubištová, nar.: 6. 8. 1961, trvalý pobyt: Karpatská 1186/6 , 10000 Praha 10 

Ing. Ladislav Hrabě, nar.: 11. 6. 1936, trvalý pobyt: Nové Dobrkovice 69, 38101 Český Krumlov 

Ing. Ladislav Kovařík, nar.: 10. 12. 1973, trvalý pobyt: Zahradní 392, 38732 Sedlice 

Ing. Libor Dvořák, nar.: 6. 5. 1961, trvalý pobyt:  č. p. 27, 38601 Čejetice 

Ing. Libuše Nováková, nar.: 28. 10. 1970, trvalý pobyt: č. p. 41, 33204 Netunice 

Ing. Luděk Joun, nar.: 24. 8. 1947, trvalý pobyt: č. p. 89, 37315 Nová Ves 

Ing. Magdalena Bartošová, nar.: 20. 6. 1961, trvalý pobyt: U Studánky 471 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Ing. Marie Adamová, nar.: 19. 4. 1954, trvalý pobyt: Roháče z Dubé 541/14 ČB 6, 37001 České Budějovice 

Ing. Marie Jůnová, nar.: 4. 7. 1972, trvalý pobyt: č. p. 34, 38772 Libějovice 

Ing. Marie Kocová, nar.: 1. 4. 1948, trvalý pobyt:  č. p. 42, 38901 Drahonice 

Ing. Marie Koptíková, nar.: 1. 5. 1949, trvalý pobyt: Karoliny Světlé 494/12 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Ing. Marta Regnerová CSc., nar.: 28. 11. 1938, trvalý pobyt: Zengrova 1913/15 Dejvice, 16000 Praha 6 

Ing. Martin Klečka, nar.: 31. 12. 1972, trvalý pobyt: Řešovská 563/20 Bohnice, 18100 Praha 8 

Ing. Martin Vainer, nar.: 27. 10. 1965, trvalý pobyt: Rolní 320/37 Radčice, 32200 Plzeň 

Ing. Melanie Čadová, nar.: 27. 12. 1962, trvalý pobyt: č. p. 47, 34101 Chanovice 

Ing. Michaela Holečková, nar.: 31. 7. 1987, trvalý pobyt: Alf. Šťastného 468 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Ing. Michaela Pospíšilová, nar.: 25. 10. 1975, trvalý pobyt: Máchova 2874/10, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Ing. Michal Krech, nar.: 8. 5. 1993, trvalý pobyt: č. p. 9, 34101 Chanovice 

Ing. Milan Kovařík, nar.: 27. 3. 1957, trvalý pobyt: č. p. 144, 37351 Dříteň 

Ing. Milena Pastuszková, nar.: 24. 5. 1968, trvalý pobyt: Petržílkova 2514/29 Stodůlky, 15800 Praha 5 

Ing. Miloslav Silovský, nar.: 22. 5. 1949, trvalý pobyt: Palmová 1545/17 ČB 6, 37008 České Budějovice 

Ing. Miloslav Šimek, nar.: 19. 9. 1975, trvalý pobyt: č. p. 177, 34101 Pačejov 

Ing. Miloslava Novotná, nar.: 29. 10. 1958, trvalý pobyt: Sněženková 988/12 Černice, 32600 Plzeň 

Ing. Miroslav Kvarda, nar.: 29. 5. 1963, trvalý pobyt: Jedlová 804/9 Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

Ing. Oldřich Síbek, nar.: 18. 8. 1973, trvalý pobyt: Kollárova 1266 Ostrov, 36301 Ostrov 

Ing. Olga Valentová, nar.: 7. 3. 1958, trvalý pobyt: Lesní 1264 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Ing. Pavel Buriánek, nar.: 18. 6. 1981, trvalý pobyt: č.p. 68, 34101 Olšany 

Ing. Pavel Hlaváč, nar.: 26. 7. 1959, trvalý pobyt: č. p. 26, 34101 Chanovice 

Ing. Pavel Levý, nar.: 26. 10. 1989, trvalý pobyt: č.p. 111, 38601 Osek 

Ing. Pavel Němeček, nar.: 29. 10. 1970, trvalý pobyt: č. p. 103, 33601 Zdemyslice 

Ing. Pavel Novák, nar.: 9. 1. 1947, trvalý pobyt: Na Trávníkách 225 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Ing. Pavlína Kůlová, nar.: 11. 4. 1972, trvalý pobyt: č. p. 60, 38601 Chrášťovice 

Ing. Pavlína Pytlíková, nar.: 20. 2. 1977, trvalý pobyt: č. p. 72, 33401 Řenče 

Ing. Petr Herejk, nar.: 15. 6 1962, trvalý pobyt: Slovanská 1182/73 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Ing. Petr Kalbáč, nar.: 14. 7. 1967, trvalý pobyt: č.p. 7, 38801 Čečelovice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 82 z 268 

Ing. Petr Řehák, nar.: 22. 6. 1952, trvalý pobyt: Nad Perchtou 1282 Turnov, 51101 Turnov 

Ing. Petr Zíka, nar.: 9. 5. 1974, trvalý pobyt: č. p. 2, 37348 Hlavatce 

Ing. Petra Frankeová, nar.: 26. 3. 1948, trvalý pobyt: Riegrova 281 Tišnov, 66601 Tišnov 

Ing. Radek Boška, nar.: 26. 2. 1979, trvalý pobyt: č. p. 28, 38773 Pivkovice 

Ing. Radim Soukup, nar.: 8. 6. 1990, trvalý pobyt: Pod Cvrčkovem 845 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Ing. Renata Vacková, nar.: 9. 10. 1975, trvalý pobyt: Nad Školou 307 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Ing. Richard Vachta, nar.: 20. 3. 1959, trvalý pobyt: Vachta, Petra Chelčického 371 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Ing. Rudolf Petr, nar.: 25. 2. 1953, trvalý pobyt: Pode Dvory č. ev. 2773 Bolevec, 32300 Plzeň 

Ing. Stanislav Cinádr, nar.: 6. 11. 1966, trvalý pobyt:č. p. 11, 38901 Libějovice 

Ing. Stanislav Laňka, nar.: 12. 5. 1951, trvalý pobyt:č. p. 196, 38742 Lnáře 

Ing. Stanislav Pavlovský, nar.: 19. 4. 1952, trvalý pobyt:č. p. 91, 34101 Chanovice 

Ing. Stanislav Petrášek, nar.: 4. 2. 1955, trvalý pobyt:č. p. 33, 38775 Skočice 

Ing. Václav Anton nar.: 28. 2. 1958, trvalý pobyt: Smrková 422 Senec, 33008 Zruč-Senec 

Ing. Václav Brček nar.: 10. 8. 1961, trvalý pobyt: Bělojarská 1457, 347 01 Tachov 

Ing. Václav Janoch, nar.: 16. 7. 1970, trvalý pobyt:č.p. 106, 33551 Měcholupy 

Ing. Václav Kokoška, nar.: 8. 11. 1968, trvalý pobyt:č. p. 39, 33401 Řenče 

Ing. Václav Mašek Ph.D., nar.: 28. 5. 1973, trvalý pobyt: č. p. 48, 33501 Kramolín 

Ing. Václav Protiva, nar.: 26. 9. 1965, trvalý pobyt: Vl. Rady 1497/58 ČB 6, 37008 České Budějovice 

Ing. Václav Růžička, nar.: 26. 12. 1957, trvalý pobyt: č. p. 88, 33501 Prádlo 

Ing. Václav Trykar, nar.: 26. 2. 1949, trvalý pobyt: Nerudova 285 Starý Plzenec, 33202 Starý Plzenec 

Ing. Václav Valhoda, nar.: 25. 6. 1959, trvalý pobyt: Palackého 110 Volyně, 38701 Volyně 

Ing. Vít Častoral, nar.31.5.1972, trvalý pobyt: č. p. 17, 38901 Drahonice 

Ing. Vladimír Bílý CSc., nar.: 3. 9. 1965, trvalý pobyt: Kodymova 2538/10 Stodůlky, 15800 Praha 5 

Ing. Vladimír Blažek, nar.: 28. 2. 1965, trvalý pobyt: č. p. 15, 33207 Střížovice 

Ing. Vladimír Říha, nar.: 14. 9. 1961, trvalý pobyt: Imrychova 981/3 Kamýk, 14300 Praha 4 

Ing. Vladimír Soukup, nar.: 26. 2. 1969, trvalý pobyt: Staré Město 135 Netolice, 38411 Netolice 

Ing. Vladimír Škarda, nar.: 10. 2. 1940, trvalý pobyt: Plzeňská 418 Dobřany, 33441 Dobřany 

Ing. Vojtěch Jakubčík, nar.: 5. 1. 1960, trvalý pobyt: č. p. 5, 33501 Kozlovice 

Ing. Vojtěch Rais, nar.: 7. 8. 1956, trvalý pobyt: Malý Bolevec 97 Bolevec, 32300 Plzeň 

Ing. Zbyněk Hofman, nar.: 31. 3. 1979, trvalý pobyt: č. p. 6, 33501 Žinkovy 

Ing. Zdeněk Dovín, nar.: 6. 10. 1959, trvalý pobyt: č. p. 57, 33501 Chlumy 

Ing. Zdeněk Hanzlík, nar.: 2. 5. 1948, trvalý pobyt: Brichtova 812/5 Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Ing. Zdeněk Kotrba, nar.: 7. 4. 1965, trvalý pobyt: č. p. 87, 38901 Drahonice 

Ing. Zdeněk Soukup, nar.: 17. 2. 1955, trvalý pobyt: Povážská 290 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice  

Ing. Zdeněk Tolar, nar.:15. 8. 1960, trvalý pobyt: F. X. Nohy 966 Dobřany, 33441 Dobřany 

Ing. Zuzana Netušilová, nar.: 26. 6. 1955, trvalý pobyt: Sukova 1387 Úvaly, 25082 Úvaly 

Irena Babková, nar.: 23. 12. 1965, trvalý pobyt: č. p. 132, 38601 Čejetice 

Irena Brabcová, nar.: 1. 2. 1970, trvalý pobyt: Otavská 1063/8 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

Irena Jiroušková, nar.: 3. 2. 1959, trvalý pobyt: Mírová 438 Vimperk II, 38501 Vimperk 

Irena Linhartová, nar.: 28. 7. 1973, trvalý pobyt: Sídl. Škorna 1193 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Irena Nosková, nar.: 7. 3. 1958, trvalý pobyt: Zahradní 189 Třemošná, 33011 Třemošná 

Irena Opekarová, nar.: 12. 3. 1965, trvalý pobyt: Budivojova 1244/19, 37004 České Budějovice 

Irena Škalová, nar.: 4. 6. 1956, trvalý pobyt: č. p. 11, 33204 Chválenice 

Irena Zájedová, nar.: 20. 5. 1944, trvalý pobyt: č. p. 21, 38601 Jinín 

Iva Cihlová, nar.: 25. 10. 1970, trvalý pobyt: č. p. 55, 37341 Žabovřesky 

Iva Mašková, nar.: 3. 2. 1963, trvalý pobyt: Dítětova 181/5 Lobzy, 31200 Plzeň 

Ivan Slavík, nar.: 15. 2. 1957, trvalý pobyt: Gregorova 2087/1 Chodov, 14800 Praha 4 

Ivan Vácha, nar.: 14. 6. 1939, trvalý pobyt: č. p. 46, 38901 Vodňany 

Ivana Böhmová, nar.: 27. 7. 1972, trvalý pobyt: Nádražní 334 Kdyně, 34506 Kdyně 

Ivana Brzicová, nar.: 13. 3. 1976, trvalý pobyt: č. p. 2, 33401 Řenče 

Ivana Hájková, nar.: 25. 10. 1954, trvalý pobyt: č. p. 13, 33401 Borovy 

Ivana Henslová, nar.: 21. 7. 1953, trvalý pobyt: Maltézské náměstí 28 38731 Radomyšl 

Ivana Hrdinová, nar.: 20. 4. 1957, trvalý pobyt: č. p. 319, 33204 Nezvěstice 

Ivana Hrubá, nar.: 27. 10. 1970, trvalý pobyt: č. p. 95, 33207 Střížovice 

Ivana Končabová, nar.: 26. 4. 1962, trvalý pobyt: č. p. 3, 38901 Číčenice 

Ivana Pokorná, nar.: 10. 2. 1980, trvalý pobyt: Nemocniční 514 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Ivana Šobrová, nar.: 20. 3. 1963, trvalý pobyt: č. p. 58, 33401 Řenče 

Ivana Velková, nar.: 9. 9. 1979, trvalý pobyt: Nádražní 404 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Ivana Zlateva, nar.: 7. 5. 1971, trvalý pobyt: Melounová 519/5 Nové Město, 12000 Praha 2 

Iveta Kratochvílová, nar.: 22. 2. 1966, trvalý pobyt: č. p. 27, 25601 Struhařov 

Iveta Řepíková, nar.: 25. 8. 1970, trvalý pobyt: č. p. 21, 34101 Chanovice 

Iveta Vymyslická, nar.: 7. 5. 1988, trvalý pobyt: Moskevská 369/25, 10100 Praha 10 

Ivona Zachová, nar.: 1. 2. 1942, trvalý pobyt: Raisova 2600/55 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 83 z 268 

Jan Baloušek, nar.: 20. 11. 1976, trvalý pobyt: č. p. 28, 38901 Chelčice 

Jan Gruber, nar.: 11. 6. 1983, trvalý pobyt: č. p. 1, 34952 Křelovice 

Jan Hamberger, nar.: 2. 4. 1954, trvalý pobyt: Okružní 304 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice 

Jan Hankovec, nar.: 3. 4. 1945, trvalý pobyt: č. p. 92, 38601 Přešťovice 

Jan Houdek, nar.: 11. 3. 1970, trvalý pobyt: Mokrého 169 Vodňany I, 38901 Vodňany 

Jan Konvička, nar.: 11. 6. 1945 trvalý pobyt: č. p. 15, 38901 Chelčice 

Jan Kozlík, nar.: 10. 6. 1973, trvalý pobyt: č. p. 80, 38601 Přešťovice 

Jan Kubele, nar.: 14. 3. 1965, trvalý pobyt: Strojařů 373 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Jan Pech, nar.: 16. 5. 1935, trvalý pobyt: Fr. Ondříčka 982/16 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

Jan Pintofl, nar.: 29. 9. 1963, trvalý pobyt: Družstevní 34/9 Předměstí, 41201 Litoměřice 

Jan Raška, nar.: 9. 5. 1957, trvalý pobyt: Táboritská 1782/40 Žižkov, 13000 Praha 3 

Jan Roháček, nar.: 3. 11. 1946, trvalý pobyt: Ellerova 1099 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Jan Řežábek, nar.: 3. 4. 1950, trvalý pobyt: č. p. 14, 33501 Žinkovy 

Jan Schuster, nar.: 25. 2. 1957, trvalý pobyt: Zavadilka 2598 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Jan Staněk, nar.: 23. 9. 1964, trvalý pobyt: č. p. 100, 37351 Dříteň 

Jan Suchara, nar.: 26. 3. 1996, trvalý pobyt: Suchý vršek 2112/20 Stodůlky, 15800 Praha 5  

Jan Sýkora, nar.: 2. 11. 1952, trvalý pobyt: Nad Závěrkou 490/14 Břevnov, 16900 Praha 6 

Jan Šťastný, nar.: 4. 5. 1949, trvalý pobyt: Trachtova 221, Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Jan Tolar, nar.: 28. 10. 1950, trvalý pobyt: Husova 334 Přeštice, 33401 Přeštice 

Jan Tomášek, nar.: 10. 3. 1977, trvalý pobyt: Kostelní 4 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Jan Tůma, nar.: 6. 10. 1984, trvalý pobyt: č. p. 12, 37501 Dříteň 

Jan Uzel, nar.: 1. 5. 1949, trvalý pobyt: č. p. 11, 33204 Chválenice 

Jan Vadroň, nar.: 29. 6. 1973, trvalý pobyt: č. p. 9, 38601 Čejetice 

Jana Budišová, nar.: 12. 5. 1976, trvalý pobyt: Rečkova 1652/4 Žižkov, 13000 Praha 3 

Jana Čapková, nar.: 28. 6. 1960, trvalý pobyt: Zeyerova 1683 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Jana Danningerová, nar.: 22.9. 1949, trvalý pobyt: Tyršova 9 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou 

Jana Hajšmanová, nar.: 24. 5. 1965, trvalý pobyt:  č. p. 32, 33207 Střížovice 

Jana Hrubá, nar.: 21. 8. 1959, trvalý pobyt:  č. p. 80, 33207 Střížovice 

Jana Chaloupková, nar.: 21. 12. 1973, trvalý pobyt: č. p. 31, 34101 Slatina 

Jana Kalčíková, nar.: 16. 5. 1962, trvalý pobyt: č. p. 27, 33401 Řenče 

Jana Kalivodová, nar.: 3. 5. 1947, trvalý pobyt: č. p. 84, 33601 Zdemyslice 

Jana Kasíková,  nar.: 9. 4. 1948, trvalý pobyt: Jana Mukařovského 2301 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Jana Králová, nar.: 25. 12. 1960, trvalý pobyt: Heydukova 49 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Jana Krejčová, nar.: 31. 1. 1942, trvalý pobyt: č. p. 7, 34101 Velký Bor 

Jana Krejčová,  nar.: 22. 4. 1963, trvalý pobyt: č. p. 11, 34101 Velký Bor  

Jana Kučerová, nar.: 19. 4. 1977, trvalý pobyt: Na Baborčici 300 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Jana Lásková, nar.: 11. 5. 1945, trvalý pobyt: Malesická 709/5 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Jana Lencová, nar.: 1. 11. 1963, trvalý pobyt: č. p. 53, 38425 Dub 

Jana Michalová, nar.: 28. 7. 1954, trvalý pobyt: Sadová 670 Březnice, 26272 Březnice 

Jana Milstainová, nar.: 10. 2. 1969, trvalý pobyt: č. p. 150, 37302 Všemyslice 

Jana Mrázová, nar.: 21. 10. 1981, trvalý pobyt: č. p. 9, 33401 Řenče 

Jana Osuská, nar.: 9. 1. 1951, trvalý pobyt: č. p. 40, 33601 Chocenice 

Jana Pakšteflová, nar.: 26. 2. 1975, trvalý pobyt: č. p. 8, 34101 Chanovice 

Jana Pečenková, nar.: 17. 7. 1959, trvalý pobyt: č. p. 6, 37348 Dříteň 

Jana Procházková, nar.: 10. 1. 1953, trvalý pobyt: Dr. Hajného 2 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Jana Řeřábková, nar.: 21. 12. 1962, trvalý pobyt: Družstevní 755 Blovice, 33601 Blovice 

Jana Studničková, nar.: 27. 3. 1944, trvalý pobyt: č. p. 49, 33401 Řenče 

Jana Sutnarová, nar.: 24. 3. 1948, trvalý pobyt: č. p. 16, 33551 Měcholupy 

Jana Šafandová, nar.: 2. 9. 1976, trvalý pobyt: Dobrotice 27, 341 01 Chanovice 

Jana Štěpánková, nar.: 28. 2. 1957, trvalý pobyt: Fügnerova 89 Blatná, 38801 Blatná 

Jana Tomaševičová, nar.: 16. 10. 1966, trvalý pobyt: Blatenská 105 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Jana Žáková, nar.: 2. 5. 1949, trvalý pobyt: č. p. 235, 33544 Kasejovice 

Jarmila Bohušová, nar.: 16. 11. 1955, trvalý pobyt: č. p. 64, 33401 Řenče 

Jarmila Charvátová, nar.: 2. 5. 1958, trvalý pobyt: č. p. 65, 39701 Dobev 

Jarmila Kolafová, nar.: 25. 1. 1937, trvalý pobyt: Jaromíra Malého 1464 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Jarmila Komrsková, nar.: 14. 2. 1954, trvalý pobyt:  č. p. 71, 38735 Doubravice 

Jarmila Konvičková, nar.: 22. 9. 1954, trvalý pobyt: č. p. 108, 38901 Chelčice 

Jarmila Kopačková, nar.: 8. 2. 1966, trvalý pobyt: Okrouhlá 1297 Sušice II, 34201 Sušice 

Jarmila Račáková, nar.: 26. 8. 1954, trvalý pobyt: Šumavská 251 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Jarmila Ryplová, nar.: 2. 12. 1946, trvalý pobyt: Nade Mží 686/14 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Jarmila Šťastná, nar.: 25. 4. 1955, trvalý pobyt: Trachtova 221, Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Jarmila Vlková, nar.: 14. 11. 1959, trvalý pobyt: Komenského 1018 Horažďovice, 34101 Horažďovice 

Jaromír Hankovec, nar.: 30. 9. 1951, trvalý pobyt: Zátkova 200/19 Soběslav II, 39201 Soběslav 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 84 z 268 

Jaromír Mikeš, nar.: 13. 8. 1978, trvalý pobyt:  č. p. 36, 38901 Drahonice 

Jaromír Papež, nar.: 20. 3. 1963, trvalý pobyt: Tyršova 89 Dobřany, 33441 Dobřany 

Jaromír Toman, nar.: 30. 11. 1957, trvalý pobyt: č. p. 40, 38601 Čejetice  

Jaromír Toman, nar.: 29. 11. 1981, trvalý pobyt: č. p. 40, 38601 Čejetice  

Ing. Jaromíra Pašková, nar.: 25. 5. 1971, trvalý pobyt: č. p. 166, 33443 Dnešice 

Jaroslav Čada, nar.: 23. 4. 1948, trvalý pobyt: Smetanova 658 Blatná, 38801 Blatná 

Jaroslav Častoral, nar.: 13. 11. 1976, trvalý pobyt: č. p. 69, 38901 Drahonice 

Jaroslav Doležal, nar.: 25. 4. 1946, trvalý pobyt: č. p. 15, 37348 Dříteň 

Jaroslav Doležal, nar.: 28. 1. 1968, trvalý pobyt: č. p. 23, 37348 Dříteň 

Jaroslav Dunovský, nar.: 18. 4. 1955, trvalý pobyt: Nábřežní 83 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Jaroslav Duspiva, nar.: 13. 12. 1946, trvalý pobyt: č. p. 24, 34101 Myslív 

Jaroslav Havlík, nar.: 25. 4. 1978, trvalý pobyt: č. p. 3, 34101 Myslív 

Jaroslav Havránek, nar.: 24. 12. 1941, trvalý pobyt: č. p. 54, 34101 Myslív 

Jaroslav Hora, nar.:5 .5 . 1952, trvalý pobyt: č. p. 3, 33204 Chválenice 

Jaroslav Hradil, nar.: 4. 11. 1971, trvalý pobyt: Na Žabce 576 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Jaroslav Janda, nar.: 3. 4. 1955, trvalý pobyt: Jungmannova 330 Přeštice, 33401 Přeštice 

Jaroslav Jíně, nar.: 12. 4. 1956, trvalý pobyt: č. p. 70, 38601 Osek 

Jaroslav Jurzykowski, nar.: 5. 11. 1959, trvalý pobyt: č. p. 722, 73992 Návsí 

Jaroslav Kahuda, nar.: 11. 11. 1959, trvalý pobyt: č. p. 75, 38601 Čejetice 

Jaroslav Kindlmann, nar.: 7. 3. 1956, trvalý pobyt: Třešňová 693 Zliv, 37344 Zliv 

Jaroslav Kokoška, nar.: 2. 3. 1961, trvalý pobyt: č. p. 5, 33401 Řenče 

Jaroslav Krejčí, nar.: 21. 2. 1957, trvalý pobyt: č. p. 11, 34101 Velký Bor 

Jaroslav Mach, nar.: 18. 3. 1944, trvalý pobyt: Čelakovského 400 Vimperk II, 38501 Vimperk 

Jaroslav Martinec, nar.: 29. 12. 1958, trvalý pobyt: č. p. 21, 38601 Nebřehovice 

Jaroslav Muška, nar.: 16. 3. 1951, trvalý pobyt: č. p. 9, 38901 Chelčice 

Jaroslav Poláček, nar.: 5. 2. 1942, trvalý pobyt: č. p. 104, 38901 Drahonice 

Jaroslav Prokop, nar.: 17. 11. 1980, trvalý pobyt: č. p. 1, 37348 Dříteň 

Jaroslav Sebera, nar.: 27. 9. 1973, trvalý pobyt: č. p. 13, 38411 Malovice 

Jaroslav Soukup, nar.: 15. 4. 1986, trvalý pobyt: Skalka 696 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Jaroslav Šebesta, nar.: 13. 9. 1949, trvalý pobyt: č. p. 3, 38901 Libějovice 

Jaroslav Šindelář, nar.: 24. 5. 1958, trvalý pobyt: Modlešovice 50, 38601 Strakonice 

Jaroslav Šlechta, nar.: 20. 7. 1980, trvalý pobyt: Polní 1043 Vejprnice, 33027 Vejprnice 

Jaroslav Štípek, nar.: 27. 7. 1980, trvalý pobyt: č. p. 17, 34101 Myslív 

Jaroslav Valenta, nar.: 10. 7. 1951, trvalý pobyt: č. p. 9, 38773 Budyně 

Jaroslav Velíšek, nar.: 10. 4. 1945, trvalý pobyt: č. p. 58, 33501 Žinkovy 

Jaroslav Viktora, nar.: 18. 11. 1944, trvalý pobyt: Na Vinici I. 409 Nepomuk, 33501 Nepomuk 

Jaroslav Vojtík, nar.: 22. 4. 1952, trvalý pobyt: č. p. 29, 38901 Vodňany 

Jaroslava Balvínová, nar.: 27. 10. 1953, trvalý pobyt: č. p. 127, 33207 Střížovice 

Jaroslava Dolanská, nar.: 25. 3. 1960, trvalý pobyt: č. p. 36, 33401 Řenče 

Jaroslava Fleisigová, nar.: 6. 1. 1949, trvalý pobyt: Na Vinici III. 447 Nepomuk, 33501 Nepomuk 

Jaroslava Hloušková, nar.: 1. 2. 1954, trvalý pobyt: Na Vyšehradě 604 Netolice, 38411 Netolice 

Jaroslava Holá, nar.: 14. 12. 1969, trvalý pobyt: Na Hobiznách 797 Zliv, 37344 Zliv 

Jaroslava Houdková, nar.: 30. 1. 1946, trvalý pobyt: č. p. 47, 33204 Netunice 

Jaroslava Hrabová, nar.: 17. 8. 1949, trvalý pobyt: č. p. 42, 33501 Prádlo 

Jaroslava Chalupná, nar.: 6. 2. 1962, trvalý pobyt: č. p. 4, 34101 Slatina 

Jaroslava Košatková, nar.: 19. 4. 1936, trvalý pobyt:  č. p. 13, 38901 Drahonice 

Jaroslava Krňoulová , nar.: 3. 2. 1954, trvalý pobyt:  č. p. 24, 33204 Nezvěstice 

Jaroslava Machová, nar.: 5. 4. 1955, trvalý pobyt: Komenského 214, 34101 Horažďovice 

Jaroslava Mařincová, nar.: 29. 4. 1979, trvalý pobyt: č. p. 73, 38901 Drahonice 

Jaroslava Michalová, nar.: 15. 12. 1940, trvalý pobyt: U Keramičky 292 Chlumčany, 33442 Chlumčany 

Jaroslava Pancová, nar.: 6. 11. 1965, trvalý pobyt: č. p. 4, 33401 Řenče 

Jaroslava Pravdová, nar.: 27. 8. 1955, trvalý pobyt: č. p. 34, 38601 Slaník 

Jaroslava Šamalová, nar.: 23. 11. 1948, trvalý pobyt: Přádova 2054/22 Libeň, 18200 Praha 8 

Jaroslava Šustrová, nar.: 18. 2. 1958, trvalý pobyt: 5. května 684 Blovice, 33601 Blovice 

Jaroslava Volmutová, nar.: 30. 11. 1945 trvalý pobyt: Česká 1175, 37701 Jindřichův Hradec 

Jindřiška Koštová, nar.: 15. 11. 1963, trvalý pobyt: č. p. 102, 38601 Řepice 

Jindřiška Krauseová, nar.: 24. 10. 1957, trvalý pobyt: Manětínská 1540/63 Bolevec, 32300 Plzeň 

Jindřiška Marešková, nar.: 15. 1. 1938, trvalý pobyt: č. p. 49, 33501 Mileč 

Jindřiška Rabová, nar.: 11. 5. 1949, trvalý pobyt: č. p. 18, 38601 Radomyšl 

Jindřiška Šestáková , nar.: 29. 3. 1971 trvalý pobyt: č. p. 4, 33401 Řenče 

Jiří Babka, nar.: 14. 6. 1951, trvalý pobyt: Lipová 556 Klatovy IV, 33901 Klatovy 

Jiří Bažant, nar.: 21. 8. 1973, trvalý pobyt: Sídliště 1. máje 1139 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Jiří Brázda, nar.: 28. 10. 1963, trvalý pobyt: č. p. 21, 38601 Rovná 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 85 z 268 

Jiří Čadek, nar.: 22. 8. 1961, trvalý pobyt: č. p. 11, 38901 Drahonice 

Jiří Čejka, nar.: 4. 3. 1958, trvalý pobyt: Jiráskovo nábř. 2443 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Jiří Červenka, nar.: 17. 4. 1958, trvalý pobyt: Na Rybníčku 20 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Jiří Dvořák, nar.: 30. 6. 1974, trvalý pobyt: Na Stínadlech 368/34 Pražské Předměstí, 39701 Písek 

Jiří Faměra, nar.: 30. 4. 1963, trvalý pobyt: Kynžvartská 110, 353 01 Valy 

Jiří Havel, nar.: 5. 3. 1957, trvalý pobyt: V Bezinkách 1078/3 Černice, 32600 Plzeň 

Jiří Homolka, nar.: 25. 1. 1966, trvalý pobyt: č. p. 52, 38735 Doubravice 

Jiří Hronek, nar.: 7. 7. 1959, trvalý pobyt: č. p. 12, 38601 Radomyšl 

Jiří Hronek, nar.: 8. 5. 1954, trvalý pobyt: č. p. 45, 38901 Stožice 

Jiří Hrubý, nar.: 9. 4. 1962, trvalý pobyt: č. p. 120, 33207 Střížovice 

Jiří Komín, nar.: 26. 6. 1969, trvalý pobyt: Zeyerova 1770 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Jiří Krejčí, nar.: 9. 9. 1941, trvalý pobyt: č. p. 7, 34101 Velký Bor 

Jiří Křišťan, nar.: 8. 6. 1945, trvalý pobyt: č. p. 155, 38752 Cehnice 

Jiří Kympl, nar.: 7. 10. 1952, trvalý pobyt: Mezi Silnicemi 388/47 Koterov, 32600 Plzeň 

Jiří Masopust, nar.: 21. 3. 1950, trvalý pobyt: č. p. 42, 38601 Strakonice 

Jiří Milota, nar.: 14. 10. 1973, trvalý pobyt: č. p. 109, 33601 Chocenice 

Jiří Nikl, nar.: 5. 4. 1948, trvalý pobyt: č. p. 16, 33204 Vlčtejn 

Jiří Pavelka, nar.: 23. 8. 1963, trvalý pobyt: č. p. 27, 38601 Rovná 

Jiří Pekárek, nar.: 26. 3. 1955, trvalý pobyt: č. p. 14, 37501 Dříteň 

Jiří Pícka, nar.: 20. 2. 1962, trvalý pobyt: č. p. 13, 34101 Olšany 

Jiří Rach, nar.: 23. 8. 1963, trvalý pobyt: U Potoka 20 Hoštice, 25069 Vodochody 

Jiří Renč, nar.: 11. 2. 1967, trvalý pobyt: č. p. 65, 34101 Slatina 

Jiří Roud, nar.: 18. 9. 1990, trvalý pobyt: č. p. 37, 33401 Soběkury 

Jiří Růžička, nar.: 1. 1. 1954, trvalý pobyt: Zahradnická 329/13 Mizerov, 73401 Karviná 

Jiří Rychtařík, nar.: 3. 9. 1949, trvalý pobyt: č. p. 18, 33207 Střížovice 

Jiří Sejček, nar.: 20. 12. 1945, trvalý pobyt: 17. listopadu 4609 Chomutov, 43004 Chomutov 

Jiří Skála, nar.: 4. 4. 1946, trvalý pobyt: č. p. 5, 33401 Dolní Lukavice 

Jiří Sládek, nar.: 21. 1. 1987, trvalý pobyt: č. p. 10, 34101 Myslív 

Jiří Strnad, nar.: 2. 1. 1942, trvalý pobyt: Alf. Šťastného 867 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Jiří Šikola, nar.: 3. 3. 1954, trvalý pobyt: Prokopa Velikého 108 Český Brod, 28201 Český Brod 

Jiří Šilhavý, nar.: 21. 5. 1968, trvalý pobyt: č. p. 159, 27023 Křivoklát 

Jiří Šíma, nar.: 23. 4. 1943, trvalý pobyt: č. p. 8, 38601 Slaník 

Jiří Šimána, nar.: 5. 1. 1978, trvalý pobyt: Modřínová 429 Starý Plzenec, 33202 Starý Plzenec 

Jiří Šneberk, nar.: 11. 12. 1973, trvalý pobyt: č. p. 209, 33601 Zdemyslice 

Jiří Tolar, nar.: 17. 3. 1946, trvalý pobyt: č. p. 102, 33207 Střížovice 

Jiří Toman, nar.: 4. 7. 1978, trvalý pobyt: Za Kostelem 420 Bavorov, 38773 Bavorov 

Jiří Tůma, nar.: 24. 8. 1946, trvalý pobyt: č. p. 44, 38601 Slaník 

Jiří Vlk, nar.: 24. 4. 1940, trvalý pobyt: č. p. 46, 38601 Čejetice 

Jiří Vondrovic, nar.: 16. 3. 1964, trvalý pobyt: č. p. 57, 73961 Ropice 

Jiřina Hamerníková, nar.: 14. 5. 1978, trvalý pobyt: Otradovická 730/9, 14200 Praha 4 

Jiřina Horáková, nar.: 8. 4. 1950, trvalý pobyt: Jižní 2448/70 ČB 3, 37010 České Budějovice 

Jiřina Kochová, nar.: 18. 9. 1955, trvalý pobyt: č. p. 263, 34142 Kolinec 

Jiřina Lerchová, nar.: 19. 4. 1942, trvalý pobyt: J. K. Chmelenského 1095/10 ČB 7, 37007 České Budějovice 

Jiřina Musilová, nar.: 30. 11. 1936, trvalý pobyt: č. p. 45, 33501 Kozlovice 

Jitka Bílá, nar.: 21. 11. 1966, trvalý pobyt: č. p. 17, 38773 Bavorov 

Jitka Duchková, nar.: 1. 9. 1958, trvalý pobyt: Hlavní třída 232/92, 353 01 Mariánské Lázně 

Jitka Dvořáková, nar.: 22. 3. 1957, trvalý pobyt: Olešská 810/24 Strašnice, 10000 Praha 10  

Jitka Havránková, nar.: 26. 10. 1971, trvalý pobyt: č. p. 39, 34101 Chanovice 

Jitka Hosnedlová, nar.: 2. 9. 1966, trvalý pobyt:  Na Jarově 1961/15 Žižkov, 13000 Praha 3 

Jitka Jodlová, nar.: 26. 11. 1956, trvalý pobyt: č. p. 37, 37347 Sedlec 

Jitka Koblencová, nar.: 19. 2. 1965, trvalý pobyt: Výstavní 1033 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Jitka Kubalová, nar.: 21. 10. 1971, trvalý pobyt: č. p. 113, 33401 Řenče 

Jitka Kubešová, nar.: 7. 11. 1969, trvalý pobyt: č. p. 15, 38801 Kadov 

Jitka Rychtaříková, nar.: 18. 8. 1951, trvalý pobyt: č. p. 18, 33207 Střížovice 

Jitka Sokolová, nar.: 18. 6. 1949, trvalý pobyt: č. p. 9, 38601 Rovná 

Jitka Šlapáková, nar.: 18. 12. 1949, trvalý pobyt: č. p. 48, 38801 Čečelovice 

Josef Albl, nar.: 26. 5. 1967, trvalý pobyt: Tyršova 765 Přeštice, 33401 Přeštice 

Josef Bečvář, nar.: 12. 11. 1940, trvalý pobyt: č. p. 22, 38301 Těšovice 

Josef Benedikt, nar.: 23. 5. 1956, trvalý pobyt: č. p. 12, 33601 Zdemyslice 

Josef Benedikt, nar.: 30. 6. 1958, trvalý pobyt: č. p. 18, 34101 Slatina 

Josef Braťka, nar.: 30. 10. 1955, trvalý pobyt: č. p. 80, 38735 Doubravice 

Josef Brom, nar.: 22. 8. 1955, trvalý pobyt: č. p. 53, 38901 Libějovice 

Josef Černý, nar.: 19. 2. 1942, trvalý pobyt: Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 86 z 268 

Josef Diviš, nar.: 24. 10. 1967, trvalý pobyt: č. p. 101, 38601 Chrášťovice   

Josef Diviš,  nar.: 21. 2. 1973, trvalý pobyt: č. p. 134, 33501 Chocenice 

Josef Dvořák,  nar.: 19. 4. 1957, trvalý pobyt: č. p. 124, 37351 Dříteň 

Josef Fiala,  nar.: 31. 3. 1957, trvalý pobyt: č. p. 331, 33204 Nezvěstice 

Josef Guřan,  nar.: 19. 3. 1950, trvalý pobyt: č. p. 59, 33601 Ždírec 

Josef Hankovec, nar.: 9. 2. 1942, trvalý pobyt: Macháčkova 810/48 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Josef Havlík,  nar.: 12. 2. 1946, trvalý pobyt: č. p. 301, 34034 Plánice 

Josef Havlík,  nar.: 24. 2. 1991, trvalý pobyt: č. p. 33, 38601 Strakonice 

Josef Havlík,  nar.: 8. 2. 1948, trvalý pobyt: č. p. 35, 33501 Prádlo 

Josef Hůlka, nar.: 14. 3. 1965, trvalý pobyt: 17. listopadu 603, 33203 Šťáhlavy 

Josef Hyka,  nar.: 30. 12. 1945, trvalý pobyt: č. p. 25, 38731 Radomyšl 

Josef Chládek,  nar.: 6. 12. 1959, trvalý pobyt: č. p. 62, 34101 Kovčín 

Josef Chlanda,  nar.: 23. 3. 1974, trvalý pobyt: č. p. 25, 34101 Chanovice 

Josef Jůn,  nar.: 31. 3. 1969, trvalý pobyt: č. p. 110, 34201 Soběšice 

Josef Kadaně, nar.: 20. 7. 1936, trvalý pobyt: Hodonínská 1044/45 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Josef Kadečka,  nar.: 18. 9. 1961, trvalý pobyt: č. p. 14, 38601 Radomyšl 

Josef Korbel,  nar.: 16. 9. 1948, trvalý pobyt: č. p. 27, 33601 Chocenice 

Josef Kovář,  nar.: 14. 10. 1947, trvalý pobyt: č. p. 93, 38752 Cehnice 

Josef Křivan, nar.: 25. 7. 1957, trvalý pobyt: nábřeží 1. máje 1832 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Josef Kuřina,  nar.: 24. 2. 1958, trvalý pobyt: č. p. 8, 38773 Pivkovice 

Josef Kůs,  nar.: 23. 3. 1957, trvalý pobyt: č. p. 75, 33501 Kramolín 

Josef Kydlíček,  nar.: 22. 7. 1951, trvalý pobyt: č. p. 110, 33501 Chocenice 

Josef Lojík, nar.: 16. 7. 1960, trvalý pobyt: Na Trávníkách 244, 38731 Radomyšl 

Josef Matoušek,  nar.: 15. 5. 1962, trvalý pobyt: č. p. 22, 33601 Blovice 

Josef Mikeš,  nar.: 13. 10. 1960, trvalý pobyt: č. p. 54, 38901 Libějovice 

Josef Milota,  nar.: 11. 9. 1954, trvalý pobyt: č. p. 4, 33501 Mileč 

Josef Moudrý,  nar.: 17. 6. 1948, trvalý pobyt: č. p. 18, 38901 Drahonice 

Josef Moudrý,  nar.: 7. 5. 1973, trvalý pobyt: č. p. 46, 37348 Dříteň 

Josef Němejc, nar.: 6. 3. 1967, trvalý pobyt: Modlešovice 32, 38601 Strakonice 

Josef Panuška,  nar.: 20. 11. 1969, trvalý pobyt: č. p. 14, 34101 Olšany 

Josef Pečený,  nar.: 4. 6. 1956, trvalý pobyt: č. p. 114, 39822 Ražice 

Josef Pechan,  nar.: 8. 2. 1955, trvalý pobyt: č. p. 135, 33207 Střížovice 

Josef Pechan,  nar.: 23. 5. 1974, trvalý pobyt: č. p. 17, 33207 Střížovice 

Josef Pilný, nar.: 27. 2. 1938, trvalý pobyt: Rožmitálská 519, 26272 Březnice 

Josef Pítra,  nar.: 9. 4. 1939, trvalý pobyt: č. p. 1, 38901 Drahonice 

Josef Podhorský,  nar.: 24. 7. 1951, trvalý pobyt: č. p. 95, 38601 Chrášťovice 

Ing. Petr Polák,  nar.: 21. 3. 1985, trvalý pobyt: č. p. 272, 37351 Dříteň 

Josef Polák, nar.: 29. 6. 1956, trvalý pobyt: Plzeňská 836, 33011 Třemošná 

Josef Pravda,  nar.: 16. 10. 1972, trvalý pobyt: č. p. 94, 33601 Seč 

Josef Prener,  nar.: 29. 5. 1957, trvalý pobyt: č. p. 1, 38901 Truskovice 

Petrášek Jan, nar.: 22. 11. 1992, trvalý pobyt: Krtely 29, 38411 Malovice  

Josef Růžička,  nar.: 9. 4. 1946, trvalý pobyt: č. p. 31, 33501 Prádlo 

Josef Samohejl,  nar.: 7. 4. 1963, trvalý pobyt: č. p. 61, 37501 Dříteň 

Josef Soukup,  nar.: 16. 3. 1989, trvalý pobyt: č. p. 10, 38411 Malovice 

Josef Strnad,  nar.: 19. 10. 1942, trvalý pobyt: č. p. 5, 38901 Drahonice 

Josef Stulík,  nar.: 25. 1. 1948, trvalý pobyt: č. p. 117, 37351 Dříteň 

Josef Šilhánek,  nar.: 17. 1. 1951, trvalý pobyt: č. p. 27, 33207 Střížovice 

Josef Škala,  nar.: 10. 4. 1954, trvalý pobyt: č. p. 11, 33204 Chválenice 

Josef Šlehofer,  nar.: 17. 12. 1974, trvalý pobyt: č. p. 55, 38901 Stožice 

Josef Trefný,  nar.: 19. 12. 1948, trvalý pobyt: č. p. 19, 34101 Chanovice 

Josef Vlasák,  nar.: 12. 2. 1984, trvalý pobyt: č. p. 107, 25167 Pyšely 

Josef Vlček, nar.: 26. 7. 1961, trvalý pobyt: Prácheňská 253 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Josef Vokáč, nar.: 25. 8. 1961, trvalý pobyt: Šumavská 173 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Josefa Klecanová,  nar.: 21. 12. 1932, trvalý pobyt: č. p. 24, 34101 Velký Bor 

Heregová Valéria, nar.: 5. 9. 1978, trvalý pobyt: Stradonická 99, 26705 Nižbor  

JUDr. Jan Kuklík, nar.: 1. 8. 1967, trvalý pobyt: Bohuslavova 2420, 25301 Hostivice 

JUDr. Josef Bláha,  nar.: 14. 9. 1953, trvalý pobyt: č. p. 222, 33032 Kozolupy 

JUDr. Josef Burda, nar.: 2. 8. 1963, trvalý pobyt: Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 Plzeň 

JUDr. Martina Tikalová, nar.: 18. 10. 1964, trvalý pobyt: Ostravská 619, 19900 Praha 9 

Kamil Hábr, nar.: 30. 4. 1959, trvalý pobyt: Částkova 1071/54 Lobzy, 32600 Plzeň 

Kamil Janoch, nar.: 3. 8. 2000, trvalý pobyt: U Sokolovny 556, 33501 Nepomuk 

Kamil Pixa, nar.: 8. 9. 1967, trvalý pobyt: P. Bezruče 652 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Karel Brázda,  nar.: 16. 1. 1949, trvalý pobyt: č. p. 56, 38601 Řepice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 87 z 268 

Karel Fořt,  nar.: 14. 3. 1968, trvalý pobyt: č. p. 3, 38735 Doubravice 

Karel Hajžman,  nar.: 29. 7. 1939, trvalý pobyt: č. p. 88, 33207 Střížovice  

Karel Hajžman,  nar.: 15. 10. 1965, trvalý pobyt: č. p. 88, 33207 Střížovice  

Karel Holý,  nar.: 4. 6. 1952, trvalý pobyt: č. p. 54, 38901 Chelčice 

Karel Hrubín, nar.: 30. 8. 1977, trvalý pobyt: Voskovcova 987/14 Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Karel Hrubý,  nar.: 20. 3. 1990, trvalý pobyt: č. p. 26, 33401 Řenče 

Karel Jedlička,  nar.: 28. 7. 1972, trvalý pobyt: č. p. 35, 38735 Doubravice 

Karel Machovec,  nar.: 28. 8. 1961, trvalý pobyt: č. p. 39, 34101 Velký Bor 

Karel Marek,  nar.: 4. 10. 1947, trvalý pobyt: č. p. 87, 38601 Rovná 

Karel Papírník,  nar.: 12. 2. 1947, trvalý pobyt: č. p. 136, 38752 Cehnice 

Karel Pechan,  nar.: 2. 3. 1957, trvalý pobyt: č. p. 128, 33207 Střížovice 

Karel Poláček,  nar.: 25. 10. 1960, trvalý pobyt: č. p. 23, 34101 Olšany 

Karel Polívka, nar.: 5. 11. 1975, trvalý pobyt: Na Jednotě 338, 33501 Nepomuk 

Karel Raška,  nar.: 28. 8. 1984, trvalý pobyt: č. p. 62, 34101 Kvášňovice (1984) 

Karel Růt,  nar.: 14. 5. 1964, trvalý pobyt: č. p. 19, 34101 Slatina 

Karel Říha, nar.: 4. 4. 1968, trvalý pobyt: Chlumánky 2, 33204 Vlčtejn 

Karel Slavík,  nar.: 25. 12. 1949, trvalý pobyt: č. p. 26, 34101 Chanovice 

Karel Slivoň,  nar.: 3. 2. 1956, trvalý pobyt: č. p. 36, 38752 Cehnice 

Karel Soukup, nar.: 19. 2. 1958, trvalý pobyt: Na Ohradě 91 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Karel Šrámek,  nar.: 10. 2. 1971, trvalý pobyt: č. p. 18, 33601 Skašov 

Karel Švihla,  nar.: 2. 1. 1953, trvalý pobyt: č. p. 8, 33401 Dolní Lukavice 

Karel Vobořil, nar.: 18. 4. 1953, trvalý pobyt: Bělohorská 614/15 Severní Předměstí, 30100 Plzeň 

Karla Heregová, nar.: 9. 4. 1977, trvalý pobyt: Mlýnská 1066, 38601 Strakonice 

Kateřina Kokešová, nar.: 13. 2. 1983, trvalý pobyt: Na Chobotě 315, 37365 Dolní Bukovsko 

Kristýna Krejčířová,  nar.: 20. 12. 1991, trvalý pobyt: č. p. 21, 58856 Zvolenovice 

Květa Hájková,  nar.: 14. 4. 1969, trvalý pobyt: č. p. 26, 34101 Chanovice 

Květa Lísková,  nar.: 17. 6. 1954, trvalý pobyt: č. p. 6, 38901 Krašlovice 

Květoslava Kroupová, nar.: 26. 11. 1955, trvalý pobyt: Sídliště 1. máje 1139 Strakonice I, 38601 Strakonice  

Květoslava Záluská, nar.: 8. 4. 1945, trvalý pobyt: Povážská 260 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Květuše Hladíková,  nar.: 22. 3. 1953, trvalý pobyt: č. p. 18, 34101 Chanovice 

Ladislav Bečvář,  nar.: 12. 10. 1940, trvalý pobyt: č. p. 49, 33601 Blovice 

Ladislav Bouřil,  nar.: 12. 7. 1948, trvalý pobyt: č. p. 38, 33401 Řenče 

Ladislav Čejka, nar.: 14. 2. 1962 trvalý pobyt: Vinařického 414/9 Pražské Předměstí, 39701 Písek 

Ladislav Funda,  nar.: 14. 3. 1955, trvalý pobyt: č. p. 1, 38601 Čejetice 

Ladislav Hlaváč, nar.: 27. 5. 1957, trvalý pobyt: Polední 907/49 Lobzy, 31200 Plzeň 

Petr Janda, nar.: 17. 6. 1979,  trvalý pobyt: Želčany 26, 33204 Chválenice 

Ladislav Klingr,  nar.: 15. 5. 1953, trvalý pobyt: č. p. 9, 33501 Žinkovy 

Ladislav Králík, nar.: 10. 12. 1950, trvalý pobyt:  Modlešovice 36, 38601 Strakonice 

Ladislav Linhart, nar.: 16. 9. 1957, trvalý pobyt: Nerudova 635 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Ladislav Matoušek,  nar.: 13. 7. 1950, trvalý pobyt: č. p. 7, 33601 Seč 

Ladislav Mráz,  nar.: 27. 9. 1985, trvalý pobyt: č. p. 9, 33401 Řenče 

Ladislav Šafránek, nar.: 23. 11. 1969, trvalý pobyt: Dobrovodská 715/88 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

Ladislav Šafránek, nar.: 15. 1. 1948, trvalý pobyt: nám. Přemysla Otakara II. 2/2, 37001 České Budějovice 

Ladislav Šlapák,  nar.: 10. 11. 1949, trvalý pobyt: č. p. 48, 38801 Čečelovice 

Ladislav Žák,  nar.: 5. 4. 1956, trvalý pobyt: č. p. 29, 38601 Čejetice 

Ladislava Vodičková, nar.: 17. 8. 1947, trvalý pobyt: Mírová 912 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Lenka Barvířová,  nar.: 25. 12. 1968, trvalý pobyt: č. p. 50, 38719 Němčice 

Lenka Kozáková,  nar.: 23. 2. 1977, trvalý pobyt: č. p. 69, 38601 Osek 

Lenka Petružálková,  nar.: 11. 4. 1983, trvalý pobyt: č. p. 73, 33454 Lužany 

Lenka Polatová, nar.: 3. 7. 1966, trvalý pobyt:  Brněnská 954/13 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Lenka Řehoušková,  nar.: 18. 2. 1973, trvalý pobyt: č. p. 12, 34101 Chanovice 

Lenka Štěpánová, nar.: 10. 4. 1964, trvalý pobyt: Šumavská 818 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Libor Koberna,  nar.: 12. 10. 1975, trvalý pobyt: č. p. 45, 38901 Libějovice 

Libor Štětka, nar.: 26. 6. 1966, trvalý pobyt: Na Hrázi 420 Dražejov, 38601 Strakonice 

Libuše Lukešová, nar.: 1. 12. 1959, trvalý pobyt: Čelakovského 1126 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Libuše Majerová,  nar.: 9. 8. 1944, trvalý pobyt: č. p. 113, 33501 Chocenice 

Libuše Němcová,  nar.: 12. 7. 1953, trvalý pobyt: č. p. 41, 37341 Dasný 

Libuše Procházková,  nar.: 14. 7. 1957, trvalý pobyt: č. p. 129, 38752 Cehnice 

Libuše Smolová,  nar.: 1. 1. 1958, trvalý pobyt: č. p. 21, 33401 Řenče 

Libuše Šuhová,  nar.: 24. 4. 1948, trvalý pobyt: č. p. 200, 33444 Dolní Lukavice 

Libuše Vanišová, nar.: 26. 1. 1928, trvalý pobyt: Gutfreundova 868 Zbraslav, 15600 Praha 5 

Lidmila Čížková,  nar.: 17. 3. 1943, trvalý pobyt: č. p. 8, 38901 Drahonice 

Lubomír Lemon, nar.: 17. 4. 1965, trvalý pobyt: Učitelská 1580/17, Kobylisy, 18200 Praha 8 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 88 z 268 

Lubomír Svoboda, nar.: 7. 6. 1974, trvalý pobyt: Lidická 455, 33601 Blovice 

Lubomír Šumpela,  nar.: 22. 1. 1955, trvalý pobyt: č. p. 52, 38601 Čejetice 

Lubor Šebesta, nar.: 2. 1. 1987, trvalý pobyt: U Vlečky 478 Zbůch, 33022 Zbůch 

Luboš Božovský,  nar.: 31. 8. 1980, trvalý pobyt: č. p. 2, 37501 Dříteň 

Luboš Klecan,  nar.: 12. 1. 1964, trvalý pobyt: č. p. 24, 34101 Velký Bor 

Luboš Zrno,  nar.: 14. 1. 1970, trvalý pobyt: č. p. 18, 34101 Velký Bor 

Lucie Kohelová, nar.: 18. 9. 1982, trvalý pobyt: Šilhova 657, 38801 Blatná 

Lucie Přibová, nar.: 16. 12. 1975, trvalý pobyt: V Jezárkách 745, 38801 Blatná 

Luděk Bechník, nar.: 1. 8. 1961, trvalý pobyt:  Plovární 193, 33021 Líně 

Luděk Hajžman,  nar.: 24. 3. 1971, trvalý pobyt: č. p. 6, 33401 Řenče 

Luděk Hrabě,  nar.: 24. 7. 1974, trvalý pobyt: č. p. 5, 33204 Vlčtejn 

Luděk Soukup,  nar.: 11. 2. 1964, trvalý pobyt: č. p. 75, 33204 Nezvěstice 

Luděk Šubrt, nar.: 9. 10. 1950, trvalý pobyt: Tylova 682, 33441 Dobřany 

Ludmila Hronková,  nar.: 17. 8. 1953, trvalý pobyt: č. p. 93, 38901 Vodňany 

Ludmila Klasová, nar.: 16. 8. 1954, trvalý pobyt: Spojovací 214, 38731 Radomyšl  

Ludmila Koutenská,  nar.: 20. 5. 1940, trvalý pobyt: č. p. 3, 38752 Cehnice 

Ludmila Moudrá,  nar.: 25. 10. 1948 trvalý pobyt: č. p. 18, 38901 Drahonice 

Ludmila Nováková,  nar.: 1. 8. 1954, trvalý pobyt: č. p. 132, 33601 Chocenice 

Ludmila Tomanová,  nar.: 6. 3. 1959, trvalý pobyt: č. p. 40, 38601 Čejetice 

Ludmila Zemanová, nar.: 6. 10. 1939, trvalý pobyt: Republikánská 779/27 Lobzy, 31200 Plzeň 

Lukáš Hauer, nar.: 4. 8. 1984, trvalý pobyt: K Nádraží 437/12 Křimice, 32200 Plzeň 

Magdaléna Holubová, nar.: 27. 9. 1971, trvalý pobyt: Plzeňská 13, 33501 Nepomuk 

Marcel Štér,  nar.: 7. 7. 1979, trvalý pobyt: č. p. 24, 38752 Cehnice 

Marcela Bělohlávková,  nar.: 13. 1. 1947, trvalý pobyt: Štipoklasy 52, 34101 Plánice 

Marcela Husáková, nar.: 20.6.1968, trvalý pobyt: Majakovského 1149/28 Bolevec, 32300 Plzeň 

Marcela Kochová, nar.: 4. 2. 1945, trvalý pobyt: Korunní 859/18 Vinohrady, 12000 Praha 2 

Marcela Raddová,  nar.: 12. 1. 1975, trvalý pobyt: č. p. 7, 33401 Řenče 

Marcela Scheschyová,  nar.: 1. 4. 1976, trvalý pobyt: č. p. 10, 38901 Drahonice 

Marcela Šindelářová,  nar.: 6. 12. 1952, trvalý pobyt: č. p. 48, 38601 Osek 

Marcela Šmrhová,  nar.: 11. 11. 1968, trvalý pobyt: č. p. 48, 34101 Svéradice 

Margita Ciglerová,  nar.: 30. 3. 1982, trvalý pobyt: č. p. 2, 33601 Chocenice 

Marie Andrlíková, nar.: 26. 11. 1933, trvalý pobyt: Rodinná 765/1 Lobzy, 31200 Plzeň 

Marie Bálková,  nar.: 12. 5. 1981, trvalý pobyt: č. p. 84, 38735 Doubravice 

Marie Benešová,  nar.: 24. 3. 1929, trvalý pobyt: č. p. 25, 37348 Dříteň 

Marie Bílková,  nar.: 3. 9. 1946, trvalý pobyt: č. p. 19, 38601 Čejetice 

Marie Bláhovcová, nar.: 8. 7. 1956, trvalý pobyt: Vinařického 620 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Marie Bolková, nar.: 5. 11. 1945, trvalý pobyt: H. Malířové 1538/19, 37006 České Budějovice 

Marie Borská, nar.: 28. 1. 1949, trvalý pobyt: Hlavatého 620/5 Háje, 14900 Praha 4 

Marie Božovská,  nar.: 29. 11. 1953, trvalý pobyt: č. p. 114, 37351 Dříteň 

Marie Brůžková,  nar.: 29. 9. 1944, trvalý pobyt: č. p. 12, 38901 Drahonice 

Marie Buriánková, nar.: 27. 11. 1941, trvalý pobyt: Komenského 1057/37 Bolevec, 32300 Plzeň 

Marie Dluhošová,  nar.: 20. 10. 1959, trvalý pobyt: č. p. 35, 38601 Slaník 

Marie Doležalová,  nar.: 10. 6. 1948, trvalý pobyt: č. p. 15, 37348 Dříteň 

Marie Duchková, nar.: 8. 4. 1945, trvalý pobyt: Školní 1327, 34701 Tachov 

Marie Duchková, nar.: 19. 11. 1935, trvalý pobyt: Zelenodolská 54, 33501 Nepomuk 

Marie Faktorová, nar.:14.12. 1954, trvalý pobyt: K Háječku 219 Hradiště, 39701 Písek 

Fiala Tomáš Ing., nar.: 22. 7. 1978, trvalý pobyt: č.p. 109, 33601 Seč  

Marie Fleissigová,  nar.: 19. 9. 1963, trvalý pobyt: č. p. 101, 38601 Rovná 

Marie Guřanová,  nar.: 22. 1. 1950, trvalý pobyt: č. p. 59, 33601 Ždírec 

Marie Hejlová ,  nar.: 15. 1. 1947, trvalý pobyt: č. p. 141, 33601 Zdemyslice 

Marie Hokrová,  nar.: 6. 2. 1976, trvalý pobyt: č. p. 135, 33544 Kasejovice 

Marie Hollmanová, nar.: 29. 3. 1947, trvalý pobyt: Arch. Dubského 977 Strakonice I, 38601 Strakonice  

Marie Holoubková, nar.: 21. 6. 1954, trvalý pobyt: Spojovací 209, 38731 Radomyšl 

Marie Honalová,  nar.: 1. 9. 1948, trvalý pobyt: č. p. 45, 33601 Zdemyslice 

Marie Horová, nar.: 27. 1. 1939, trvalý pobyt: Rožmitálská 29 Dvorec, 33503 Nepomuk 

Marie Chaloupková,  nar.: 18. 9. 1932, trvalý pobyt: č. p. 47, 34101 Kvášňovice 

Marie Chounová, nar.: 10. 2. 1948, trvalý pobyt: Plzeňská 12, 33501 Nepomuk 

Marie Jiránková, nar.: 14. 4. 1948, trvalý pobyt: Na Vinici II. 434, 33501 Nepomuk 

Marie Kalčíková, nar.:26.3.1939, trvalý pobyt: Pekárenská 1061/27, 37004 České Budějovice 

Marie Karvanová, nar.: 14. 6. 1952, trvalý pobyt: Maltézské náměstí 79, 38731 Radomyšl 

Marie Klasová,  nar.: 20. 5. 1946, trvalý pobyt: č. p. 28, 38601 Chrášťovice 

Marie Knapová, nar.: 27. 1. 1943, trvalý pobyt: Husova 1037, 33401 Přeštice 

Marie Kobernová,  nar.: 6. 5. 1951, trvalý pobyt: č. p. 33, 38411 Malovice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 89 z 268 

Marie Kolářová,  nar.: 28. 12. 1948, trvalý pobyt: č. p. 43, 34101 Slatina 

Marie Kolesová,  nar.: 22. 5. 1975, trvalý pobyt: č. p. 1, 37348 Dříteň 

Marie Koubová, nar.: 11. 9. 1956, trvalý pobyt: Modlešovice 49, 38601 Strakonice 

Marie Krejčíková, nar.: 28. 1. 1958, trvalý pobyt: Stavbařů 210 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Marie Kroupová ,  nar.: 11. 11. 1953, trvalý pobyt: č. p. 31, 33207 Střížovice 

Marie Kubičková,  nar.: 29. 7. 1948, trvalý pobyt: č. p. 98, 38901 Drahonice 

Marie Lebedová, nar.: 15. 2. 1962, trvalý pobyt: Souhrady 122, 38731 Radomyšl 

Marie Lešková, nar.: 12. 5. 1967, trvalý pobyt: Kaskova 1124, 34101 Horažďovice 

Marie Lískovcová,  nar.: 27. 7. 1954, trvalý pobyt: č. p. 64, 38735 Doubravice 

Marie Lišková,  nar.: 7.2.1952, trvalý pobyt: č. p. 7, 38901 Drahonice 

Marie Lorencová, nar.: 14. 2. 1958, trvalý pobyt: U Tří dubů 2333/43, 37010 České Budějovice 

Marie Louženská,  nar.: 14. 11. 1929, trvalý pobyt: č. p. 10, 38901 Krašlovice 

Marie Měsíčková, nar.: 8. 7. 1946, trvalý pobyt: E. Beneše 1559/39 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

Marie Mikešová,  nar.: 26. 4. 1964, trvalý pobyt: č. p. 54, 38901 Libějovice 

Marie Nová,  nar.: 24. 9. 1954, trvalý pobyt: č. p. 21, 38735 Doubravice 

Marie Nováková, nar.: 13. 10. 1965, trvalý pobyt: Blatenská 105, 38731 Radomyšl 

Marie Pasáková,  nar.: 5. 8. 1942, trvalý pobyt: č. p. 39, 39131 Drhovice 

Marie Pešková, nar.: 28. 12. 1948, trvalý pobyt: Hlinecká 1558/5 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

Marie Pilná, nar.: 4. 11. 1938, trvalý pobyt: Rožmitálská 519, 26272 Březnice 

Marie Polatová, nar.: 29. 10. 1950, trvalý pobyt: Komenského 1146/50 Bolevec, 32300 Plzeň 

Marie Roháčková, nar.: 15. 8. 1948, trvalý pobyt: Ellerova 1099 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Marie Rousová,  nar.: 12. 9. 1951, trvalý pobyt: č. p. 2, 33601 Zdemyslice 

Marie Sádlová, nar.: 18. 4. 1951, trvalý pobyt: Švermova 177, 39811 Protivín 

Marie Soukupová,  nar.: 2. 4. 1961, trvalý pobyt: č. p. 107, 38901 Drahonice 

Marie Soukupová, nar.: 5. 8. 1943, trvalý pobyt: Šumavská 422, 38711 Katovice 

Marie Stejskalová,  nar.: 14.11. 1951, trvalý pobyt: č. p. 6, 34101 Svéradice 

Marie Stulíková,  nar.: 14. 7. 1959, trvalý pobyt: č. p. 60, 34101 Horažďovice 

Marie Šampalíková, nar.: 1. 10. 1950, trvalý pobyt: Setecká 414, 33601 Blovice 

Marie Šídlová,  nar.: 18. 8. 1948, trvalý pobyt: č. p. 11, 38901 Krašlovice 

Marie Šimková,  nar.: 29. 4. 1943, trvalý pobyt: č. p. 26, 33204 Vlčtejn 

Marie Škalová,  nar.: 7. 7. 1953, trvalý pobyt: č. p. 122, 33207 Střížovice 

Marie Štěpáníková,  nar.: 15. 12. 1962, trvalý pobyt: č. p. 2, 34101 Olšany 

Marie Štiková,  nar.: 28. 10. 1946, trvalý pobyt: č. p. 220, 33204 Nezvěstice 

Marie Švihlová,  nar.: 13. 11. 1953, trvalý pobyt: č. p. 8, 33401 Dolní Lukavice 

Marie Tomanová,  nar.: 6. 11. 1948, trvalý pobyt: č. p. 72, 38901 Drahonice 

Marie Týrová, nar.: 3. 3. 1940, trvalý pobyt: Stavovská 866/5 Hostivař, 10200 Praha 10 

Marie Urbanová,  nar.: 12. 10. 1958, trvalý pobyt: č. p. 158, 38752 Cehnice 

Marie Velková,  nar.: 16. 4. 1943, trvalý pobyt: č. p. 66, 37401 Ločenice 

Marie Vlková,  nar.: 31. 5. 1955, trvalý pobyt: č. p. 2, 38901 Krašlovice 

Marie Vlková,  nar.: 7. 5. 1945, trvalý pobyt: č. p. 46, 38601 Čejetice 

Marie Vodáková,  nar.: 15. 1. 1950, trvalý pobyt: č. p. 56, 38601 Chrášťovice 

Marie Vodáková, nar.: 7. 1. 1975, trvalý pobyt: Do Růťáku 108, 38731 Radomyšl 

Marie Vorlová,  nar.: 9. 6. 1946, trvalý pobyt: č. p. 18, 33401 Horní Lukavice 

Marie Zykmundová, nar.: 10. 8. 1953, trvalý pobyt: Uhelná 187/5 Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

Marta Kunová, nar.: 19. 8. 1945, trvalý pobyt:  Čižická 242 Štěnovice, 33209 Štěnovice 

Marta Mošovská,  nar.: 23. 3. 1974, trvalý pobyt: č. p. 17, 39701 Kestřany 

Marta Nosková, nar.: 1. 10. 1957, trvalý pobyt: Stavební 196, 33842 Hrádek 

Marta Píbrová, nar.: 13. 1. 1962, trvalý pobyt: V Lukách 538 Sušice II, 34201 Sušice 

Marta Pítrová,  nar.: 5. 5. 1946, trvalý pobyt: č. p. 10, 38901 Drahonice 

Martin Havelka, nar.: 14. 6. 1980, trvalý pobyt: Topolová 812 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Martin Holeček,  nar.: 21. 8. 1971, trvalý pobyt: č. p. 7, 38901 Stožice 

Martin Chaloupka,  nar.: 14. 5. 1972, trvalý pobyt: č. p. 31, 34101 Slatina 

Martin Lojík, nar.: 16. 3. 1988, trvalý pobyt: tř. 5. května 141, 37382 Včelná 

Martin Nový,  nar.: 8. 8. 1979, trvalý pobyt: č. p. 21, 38735 Doubravice 

Martin Pašek, nar.: 25. 5. 1972, trvalý pobyt: Nad Koupalištěm 503 Senec, 33008 Zruč-Senec 

Martin Toman,  nar.: 28. 2. 1980, trvalý pobyt: č. p. 2, 38901 Čejetice 

Martina Kundrátová, nar.: 14. 5. 1972, trvalý pobyt: Horní 367, 37363 Ševětín 

Martina Tymkivová, nar.: 6. 4. 1969, trvalý pobyt: Benátská 589, 33003 Chrást 

Melanie Doubková, nar.: 17. 4. 1949, trvalý pobyt: Gerská 1253/46 Bolevec, 32300 Plzeň 

MgA. Rudolf Samohejl, nar.: 26. 6. 1987, trvalý pobyt: Tovární 1264/6, 17000 Praha 7 

Mgr. Alice Janečková,  nar.: 15. 2. 1977, trvalý pobyt: č. p. 3, 54401 Vítězná 

Mgr. Dagmar Horská,  nar.: 7. 9. 1961, trvalý pobyt: č. p. 17, 33601 Zdemyslice 

Mgr. Eva Krechová,  nar.: 30. 11. 1963, trvalý pobyt: č. p. 60, 34101 Slatina 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 90 z 268 

Mgr. Hana Koptová,  nar.: 12. 3. 1955, trvalý pobyt: č. p. 22, 38601 Chrášťovice 

Mgr. Iva Jandová,  nar.: 12. 8. 1966, trvalý pobyt: č. p. 2, 33601 Blovice 

Mgr. Jana Bojanovská, nar.: 1. 3. 1954, trvalý pobyt: Mendelova 737/1 Háje, 14900 Praha 4 

Mgr. Jana Renčová,  nar.: 9. 5. 1970, trvalý pobyt: č. p. 65, 34101 Slatina 

Mgr. Jana Týrová, nar.: 12. 7. 1963, trvalý pobyt: Kahovská 1705/4 Chodov, 14900 Praha 4 

Mgr. Jarmila Pastejříková,  nar.: 20. 1. 1949, trvalý pobyt: č. p. 35, 34101 Slatina 

Mgr. Jaroslav Hrubý,  nar.: 27. 11. 1944, trvalý pobyt: č. p. 21, 33207 Střížovice 

Mgr. Josef Holeček, nar.: 5. 8. 1951, trvalý pobyt: Roháčova 287/31 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Mgr. Josef Štěrba, nar.: 5. 4. 1963, trvalý pobyt: Blatenská 316, 34101 Horažďovice 

Mgr. Ladislav Vovesný, nar.: 16. 1. 1962, trvalý pobyt: Vinařického 691 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Mgr. Lenka Blabolová, nar.: 30. 3. 1985, trvalý pobyt: Litohlavská 834 Plzeňské Předměstí, 33701 Rokycany 

Mgr. Libuše Matějková, nar.: 18. 12. 1950, trvalý pobyt: Mánesova 512 Týnské Předměstí, 34401 Domažlice 

Mgr. Marcela Zájedová,  nar.: 18. 9. 1975, trvalý pobyt: č. p. 21, 38601 Jinín 

Mgr. Marie Kotlíková,  nar.: 20. 6. 1980, trvalý pobyt: č. p. 44, 38601 Slaník 

Mgr. Marta Kočalková, nar.: 14. 2. 1958, trvalý pobyt: Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 Plzeň 

Mgr. Michaela Rejchlíková, nar.: 26. 2. 1968, trvalý pobyt: Václavská 1014 Chrudim II, 53701 Chrudim 

Mgr.Bc. Milan Mikeš, nar.: 26. 4. 1971, trvalý pobyt: Školní 94, 37324 Římov 

Mgr. Petr Škoda, nar.: 24. 12. 1982, trvalý pobyt: Ke Kapličce 469, 25241 Dolní Břežany 

Mgr. Petra Mrázová, nar.: 19. 5. 1975, trvalý pobyt: Na Návsi 36, 38706 Malenice 

Mgr. Šárka Vaníková,  nar.: 19. 3. 1980, trvalý pobyt: č. p. 99, 33601 Seč 

Mgr. Václav Vondrovský,  nar.: 9. 2. 1989, trvalý pobyt: č. p. 32, 38773 Pivkovice 

Mgr. Věra Jíšová,  nar.: 23. 12. 1956, trvalý pobyt: č. p. 30, 34101 Velký Bor 

Mgr. Veronika Holšanová, nar.: 8. 8. 1946, trvalý pobyt: J. Opletala 901/21,37005 České Budějovice 

Mgr. Vladimíra Netušilová,  nar.: 14. 4. 1960, trvalý pobyt: č. p. 111, 38601 Radošovice 

Mgr. Zdeněk Honz, nar.: 21. 2. 1953, trvalý pobyt: Raušarovy sady 326, 33601 Blovice 

Michael Hubka, nar.: 13. 1. 1973, trvalý pobyt: Francouzská třída 1911/45 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Michaela Šmídová,  nar.: 10. 8. 1982, trvalý pobyt: č.p. 16, 38901 Chelčice 

Michal Běle,  nar.: 6. 10. 1992, trvalý pobyt: č.p. 7, 38734 Záboří 

Michal Doležal,  nar.: 26. 2. 1979, trvalý pobyt: č. p. 33, 37348 Dříteň 

Michal Faktor,  nar.: 1. 4. 1977, trvalý pobyt: č. p. 8, 37348 Dříteň 

Milada Hozmanová,  nar.: 9. 10. 1958, trvalý pobyt: č. p. 4, 33601 Blovice 

Milada Lešáková, nar.: 1. 1. 1939, trvalý pobyt: Děčínská 307, 47107 Žandov 

Milada Vyletová, nar.: 21. 10. 1944, trvalý pobyt: 5. května 679, 33601 Blovice 

Milada Vyžralová,  nar.: 5. 2. 1952, trvalý pobyt: č. p. 33, 38801 Čečelovice 

Milan Benda,  nar.: 17. 12. 1955, trvalý pobyt: č.p. 10, 33204 Netunice 

Milan Havel,  nar.: 11. 1. 1951, trvalý pobyt: č. p. 153, 33601 Zdemyslice 

Milan Hradil, nar.: 13. 4. 1973, trvalý pobyt: Zámek 38 Vimperk II, 38501 Vimperk 

Milan Hronek ,  nar.: 7. 7. 1955, trvalý pobyt: č. p. 93, 38901 Vodňany 

Milan Kapusta, nar.: 29. 4. 1961, trvalý pobyt: Bavorovská 362 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Milan Kříště, nar.: 9. 2. 1969, trvalý pobyt: Husovo náměstí 18, 38711 Katovice 

Milan Mašek,  nar.: 22. 8. 1970, trvalý pobyt: č. p. 8, 38901 Libějovice 

Milan Müller,  nar.: 29. 5. 1956 trvalý pobyt: č. p. 59, 38411 Malovice 

Milan Panuška, nar.: 28. 3. 1975, trvalý pobyt: Blachutova 929/1 Čakovice, 19600 Praha 9 

Milan Potužník,  nar.: 30. 12. 1972, trvalý pobyt: č. p. 28, 38716 Strašice 

Milan Rába, nar.: 5. 4. 1985, trvalý pobyt: Panská 108, 38773 Bavorov 

Milan Řehoř,  nar.: 13. 4. 1977, trvalý pobyt: č. p. 13, 38752 Cehnice 

Milan Sejček, nar.: 19. 5. 1956, trvalý pobyt: Beethovenova 3895/13, 43001 Chomutov 

Milan Skala, nar.: 27. 3. 1967, trvalý pobyt: Na Kaplance 573, 33501 Nepomuk 

Milan Stejskal,  nar.: 29. 3. 1960, trvalý pobyt: č. p. 54, 38801 Čečelovice 

Milan Šmrha,  nar.: 4. 1. 1968, trvalý pobyt: č. p. 48, 34101 Svéradice 

Milan Šrámek,  nar.: 13. 7. 1972, trvalý pobyt: č. p. 22, 33601 Chocenice 

Milan Topinka,  nar.: 6. 1. 1953, trvalý pobyt: č. p. 36, 34101 Olšany 

Milan Tůma,  nar.: 18. 8. 1956, trvalý pobyt: č. p. 94, 38901 Chelčice 

Milan Valeš, nar.: 4. 10. 1984, trvalý pobyt: Na Vinici III. 449, 33501 Nepomuk 

Milena Boudová, nar.: 26. 3. 1962, trvalý pobyt: Skalní 156 Dražejov, 38601 Strakonice 

Milena Jíchová, nar.: 19. 8. 1959, trvalý pobyt:  Dr. M. Horákové 2225 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Milena Korandová,  nar.: 23. 7. 1962, trvalý pobyt: č. p. 30, 38411 Malovice 

Milena Levorová, nar.: 15. 12. 1963, trvalý pobyt: Střížov 215, 33401 Přeštice 

Milena Maroušková,  nar.: 25. 1. 1970, trvalý pobyt: č. p. 23, 38601 Chrášťovice 

Miloslav Bechník,  nar.: 1. 8. 1961, trvalý pobyt: č. p. 83, 33401 Dolce 

Miloslav Brabec,  nar.: 10. 2. 1954, trvalý pobyt: č. p. 58, 38601 Přešťovice 

Miloslav Cafourek,  nar.: 3. 7. 1952, trvalý pobyt: č. p. 130, 33207 Střížovice 

Miloslav Fiala,  nar.: 20. 1. 1955, trvalý pobyt: č. p. 8, 33501 Žinkovy 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 91 z 268 

Miloslav Hrubý, nar.: 14. 2. 1961, trvalý pobyt: Raušarovy sady 503, 33601 Blovice 

Miloslav Jeřábek,  nar.: 31. 5. 1941, trvalý pobyt: č. p. 53, 37351 Dříteň 

Miloslav Král,  nar.: 18. 9. 1954, trvalý pobyt: č. p. 50, 38601 Slaník 

Miloslav Panský,  nar.: 13. 11. 1959, trvalý pobyt: č. p. 55, 34101 Myslív 

Miloslav Procházka,  nar.: 20. 11. 1974, trvalý pobyt: č. p. 20, 33204 Chválenice 

Miloslav Soukup,  nar.: 19. 6. 1955, trvalý pobyt: č. p. 15, 34101 Slatina 

Miloslav Strolený,  nar.: 1. 6. 1961, trvalý pobyt: č. p. 31, 34101 Kvášňovice 

Miloslav Šíma, nar.: 10. 6. 1963, trvalý pobyt: Osvobození 995 Sušice II, 34201 Sušice 

Miloslav Trhlík,  nar.: 24. 7. 1964, trvalý pobyt: č. p. 61, 33551 Měcholupy 

Miloslav Žák, nar.: 27. 5. 1958, trvalý pobyt: Spojařů 1250 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Miloslava Bézayová, nar.: 12. 10. 1929, trvalý pobyt: Milady Horákové 1100/4 Nový Hradec Králové, 50006 Hradec 

Králové 

Miloslava Červená,  nar.: 4. 8. 1971, trvalý pobyt: č. p. 11, 34101 Horažďovice 

Miloslava Dvořáková,  nar.: 23. 8. 1952, trvalý pobyt: č. p. 41, 33401 Řenče 

Miloslava Chladová, nar.: 1. 5. 1948, trvalý pobyt: U Jam 1390/19 Bolevec, 32300 Plzeň 

Miloslava Korešová , nar.: 18. 8. 1956, trvalý pobyt: Tírenská 427, 38773 Bavorov 

Miloslava Loudová,  nar.: 28. 5. 1959, trvalý pobyt: č. p. 64, 33401 Řenče 

Nádraský Miroslav, nar.: 18. 6. 1969, trvalý pobyt: Brněnská 1496, 35601 Sokolov 

Miloslava Reitmajerová,  nar.: 1. 10. 1950, trvalý pobyt: č. p. 12, 38801 Čečelovice 

Miloslava Šestáková ,  nar.: 14. 12. 1941, trvalý pobyt: č. p. 33, 33401 Dolní Lukavice 

Miloš Vimr,  nar.: 27. 7. 1965, trvalý pobyt: č. p. 12, 33204 Chválenice 

Miluše Hrubá,  nar.: 11. 9. 1964, trvalý pobyt: č. p. 120, 33207 Střížovice 

Miluše Kejmarová, nar.: 30. 5. 1950, trvalý pobyt: Terezie Brzkové 765/56 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Miluška Hrabčíková, nar.: 24. 8. 1925, trvalý pobyt: Češkova 1249 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

Miluška Petránová, nar.: 3. 3. 1948, trvalý pobyt: Koněvova 2616/240, 13000 Praha 3 

Miroslav Balvín, nar.: 29. 4. 1971, trvalý pobyt: Osek 13, 33401 Řenče  

Miroslav Boubín, nar.: 11. 7. 1980, trvalý pobyt: K Drkolnovu 645 Příbram VI-Březové Hory, 26101 Příbram 

Miroslav Čížek,  nar.: 12. 8. 1935, trvalý pobyt: č. p. 8, 38901 Drahonice 

Miroslav Daniel,  nar.: 25. 7. 1955, trvalý pobyt: č. p. 83, 38901 Vodňany 

Miroslav Froněk, nar.: 20. 4. 1964, trvalý pobyt: Skupova 401/31 Doudlevce, 30100 Plzeň 

Miroslav Hájíček, nar.: 26. 11. 1953, trvalý pobyt: M. Krásové 486, 39811 Protivín 

Miroslav Jára,  nar.: 15. 7. 1965, trvalý pobyt: č. p. 100, 34101 Velký Bor 

Miroslav Kašpar, nar.: 14. 9. 1949, trvalý pobyt: Vojanova 748/25 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Miroslav Kovařík,  nar.: 29. 11. 1946, trvalý pobyt: č. p. 105, 37351 Dříteň 

Miroslav Kroupa, nar.: 19. 5. 1970, trvalý pobyt: Nádražní 436/24 Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

Miroslav Kůs, nar.: 14. 12. 1979, trvalý pobyt: Kotíkovská 1248/61 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Miroslav Lebeda, nar.: 7. 10. 1956, trvalý pobyt: Souhrady 122, 38731 Radomyšl 

Miroslav Lojík, nar.: 27. 8. 1956, trvalý pobyt: Modlešovice 51, 38601 Strakonice 

Miroslav Lukeš, nar.: 22. 6. 1959, trvalý pobyt: Čelakovského 1126 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Miroslav Mareš,  nar.: 8. 6. 1970, trvalý pobyt: č. p. 12, 38901 Vodňany  

Miroslav Mencl,  nar.: 31. 1. 1958, trvalý pobyt: č. p. 40, 33204 Vlčtejn 

Miroslav Pícka,  nar.: 19. 6. 1967, trvalý pobyt: č. p. 13, 34101 Olšany 

Miroslav Přibáň,  nar.: 14. 2. 1963, trvalý pobyt: č. p. 30, 33401 Řenče 

Miroslav Přibyl,  nar.: 28. 9. 1953, trvalý pobyt: č. p. 1, 38226 Černá v Pošumaví 

Miroslav Staněk,  nar.: 22. 10. 1948, trvalý pobyt: č. p. 43, 33501 Kozlovice 

Miroslav Šafanda,  nar.: 27. 10. 1975, trvalý pobyt: č. p. 101, 34101 Chanovice 

Miroslav Šafránek, nar.: 3. 9. 1973, trvalý pobyt: nám. Přemysla Otakara II. 2/2 ČB 1, 37001 České Budějovice 

Miroslav Šíma,  nar.: 7. 7. 1969, trvalý pobyt: č. p. 43, 39701 Vrcovice 

Miroslav Šmíd,  nar.: 24. 3. 1966, trvalý pobyt: č. p. 54, 39701 Dobev 

Miroslav Štěch,  nar.: 10. 2. 1982, trvalý pobyt: č. p. 190, 33201 Tymákov 

Miroslav Uhlík, nar.: 18. 6. 1960, trvalý pobyt: Modlešovice, 38601 Strakonice 

Miroslav Vágner,  nar.: 29. 11. 1966, trvalý pobyt: Svazu bojovníků za svobodu 310, 33701 Rokycany 

Miroslav Valenta,  nar.: 30. 9. 1964, trvalý pobyt: Mladějovice 25, 38601 Čejetice 

Miroslav Větrovec,  nar.: 3. 9. 1954, trvalý pobyt: Mánesova 1207/34, 350 02 Cheb 

Miroslava Kličková,  nar.: 24. 8. 1973, trvalý pobyt: č. p. 118, 33601 Zdemyslice 

Miroslava Páníková,  nar.: 6. 2. 1961, trvalý pobyt: č. p. 45, 38601 Strakonice 

Miroslava Růžičková,  nar.: 19. 6. 1979, trvalý pobyt: č. p. 65, 34101 Myslív 

Miroslava Týrová, nar.: 14. 2. 1973, trvalý pobyt: Kotíkovská 1251/67, Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Miroslava Vlčnovská,  nar.: 20. 10. 1976, trvalý pobyt: č. p. 10, 33601 Blovice 

Miroslava Vlková,  nar.: 26. 4. 1971, trvalý pobyt: č. p. 17, 38901 Truskovice 

MUDr. Helena Jarošová, nar.: 16. 7. 1937, trvalý pobyt: 17. listopadu 1706 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

MUDr. Jaroslava Poustková, nar.: 7. 5. 1958, trvalý pobyt: Bulharská 740/5, 36001 Karlovy Vary 

MUDr. Marie Straková,  nar.: 19. 12. 1948, trvalý pobyt: č. p. 52, 33401 Přeštice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 92 z 268 

MUDr. Michaela Tichá, nar.: 18. 10. 1965, trvalý pobyt: Chodská 1696/6 Vinohrady, 12000 Praha 2 

MUDr. Miloslava Komrsková, nar.: 3. 1. 1946, trvalý pobyt: nábřeží 1. máje 1848 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

MUDr. Miroslav Polívka, nar.: 11. 3. 1958, trvalý pobyt: Janovská 497, 33843 Mirošov 

MUDr. Vladimír Čechura, nar.:30.8. 1964, trvalý pobyt: Jakuba Jana Ryby 671/22 Bolevec, 32300 Plzeň 

MVDr. Marcela Rybárová, nar.: 16. 8. 1961, trvalý pobyt: Hlávkova 46, 33401 Přeštice 

MVDr. Monika Janečková,  nar.: 15. 2. 1977, trvalý pobyt: č. p. 44, 54941 Červený Kostelec 

MVDr. Petr Kaskoun, nar.: 2. 10. 1948, trvalý pobyt: B. Němcové 254/12 ČB 7, 37001 České Budějovice 

MVDr. Václav Špeta, nar.: 8. 7. 1953, trvalý pobyt: Na Tržišti 811, 38801 Blatná 

Naděžda Štrérová, nar.: 9. 6. 1962, trvalý pobyt: Tymákovská 196 Sedlec, 33202 Starý Plzenec 

Oldřich Hilšer,  nar.: 2. 7. 1974, trvalý pobyt: č. p. 32, 38901 Drahonice 

Oldřich Koch,  nar.: 12. 9. 1953, trvalý pobyt: č. p. 263, 34142 Kolinec 

Patrik Dub, nar.: 18. 8. 1993, trvalý pobyt: Na Hrázi 244 Dražejov, 38601 Strakonice 

Pavel Baroch,  nar.: 3. 2. 1956, trvalý pobyt: č. p. 59, 33501 Kozlovice 

Pavel Brejcha,  nar.: 25. 11. 1959, trvalý pobyt: č. p. 40, 33401 Řenče 

Pavel Cízl, nar.: 12. 8. 1953, trvalý pobyt: Školní 179 Plasy, 33101 Plasy 

Pavel Dušek,  nar.: 4. 2. 1979, trvalý pobyt: č. p. 19, 37348 Dříteň 

Pavel Fajnor, nar.: 21. 6. 1957, trvalý pobyt: Slunečná 347 Dražejov, 38601 Strakonice 

Pavel Faměra, nar.: 13. 8. 1947, trvalý pobyt: Sídliště Lučina  465, 348 13 Chodová Planá 

Pavel Hajžman,  nar.: 18. 3. 1971, trvalý pobyt: č. p. 88, 33207 Střížovice 

Pavel Havlíček,  nar.: 15. 6. 1969, trvalý pobyt: č. p. 42, 33444 Dolní Lukavice 

Pavel Holub,  nar.: 30. 3. 1968, trvalý pobyt: č. p. 70, 38411 Malovice 

Pavel Hrabě, nar.: 23. 3. 1947, trvalý pobyt: Daňkova 3332/3 Modřany, 14300 Praha 4 

Pavel Jaroš, nar.: 27. 11. 1962, trvalý pobyt: Pod Lesem 818, 39811 Protivín 

Pavel Kovařík,  nar.:15.1. 1965, trvalý pobyt: č. p. 17, 26231 Vrančice 

Pavel Kubele, nar.: 15. 7. 1969, trvalý pobyt: U Studánky 468 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Pavel Kvídera,  nar.: 22. 5. 1993, trvalý pobyt: č. p. 2, 33401 Dolní Lukavice 

Pavel Malý,  nar.: 28. 6. 1967, trvalý pobyt: č. p. 94, 34201 Nezamyslice 

Pavel Maroušek,  nar.: 1. 3. 1968, trvalý pobyt: č. p. 23, 38601 Chrášťovice 

Pavel Martínek, nar.: 22. 6. 1967, trvalý pobyt: Nad Botičem 749/23, 10200 Praha 10 

Pavel Petrovec,  nar.: 29. 10. 1948, trvalý pobyt: č. p. 20, 38735 Doubravice 

Pavel Pojžárek,  nar.: 30. 5. 1974, trvalý pobyt: č. p. 48, 34022 Nýrsko 

Pavel Polanka MBA,  nar.: 3. 4. 1973, trvalý pobyt: č. p. 60, 38601 Sousedovice 

Pavel Růžička,  nar.: 17. 9. 1974, trvalý pobyt: č. p. 56, 38411 Malovice 

Pavel Říha,  nar.: 17. 6. 1957, trvalý pobyt: č. p. 180, 37302 Všemyslice 

Pavel Slavata, nar.: 1. 2. 1966, trvalý pobyt: Obchodní 675, 41108 Štětí 

Pavel Srb,  nar.: 15. 11. 1966, trvalý pobyt: č. p. 36, 38735 Doubravice 

Pavel Strnad,  nar.: 7. 6. 1971, trvalý pobyt: č. p. 115, 38901 Drahonice 

Pavel Šula,  nar.: 1. 2. 1952, trvalý pobyt: č. p. 24, 38601 Strakonice 

Pavel Vacikar, nar.: 9. 8. 1977, trvalý pobyt: Dlouhé role 574, 37382 Včelná 

Pavla Divišová,  nar.: 21. 6. 1981, trvalý pobyt: č. p. 17, 38601 Radomyšl 

Pavla Hatová,  nar.: 13. 3. 1932, trvalý pobyt: č. p. 50, 34101 Velký Bor 

Pavla Kališová,  nar.: 17. 6. 1967, trvalý pobyt: č. p. 38, 38601 Slaník 

Pavla Keslová,  nar.: 2. 5. 1959, trvalý pobyt: č. p. 108, 33551 Měcholupy 

Pavla Popelková, nar.: 1. 2. 1968, trvalý pobyt: třída Přátelství 1972 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Pavla Rachačová,  nar.: 19. 4. 1953, trvalý pobyt: č. p. 10, 39811 Protivín 

Pavla Voříšková,  nar.: 30. 3. 1961, trvalý pobyt: č. p. 30, 33204 Chválenice 

Pavlína Budková, nar.: 8. 11. 1973, trvalý pobyt: Palackého 1114, 33401 Přeštice 

Pavlína Wolfová,  nar.: 28. 1. 1967, trvalý pobyt: č. p. 24, 34101 Kvášňovice 

Petr Bár, nar.: 9. 11. 1967, trvalý pobyt: Bavorovská 605 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Petr Bašta,  nar.: 24. 9. 1976, trvalý pobyt: č. p. 21, 38734 Záboří 

Petr Bokr,  nar.: 16. 12. 1983, trvalý pobyt: č. p. 3, 34101 Olšany 

Petr Brejcha, nar.: 11. 1. 1983, trvalý pobyt: Hradišťský Újezd 13, 33601 Blovice 

Petr Brůžek, nar.: 6. 7. 1970, trvalý pobyt: Albrechtice 33, 38901 Drahonice 

Petr Diviš,  nar.: 11. 7. 1967, trvalý pobyt: č. p. 66, 33501 Žinkovy 

Petr Havránek, nar.: 23. 3. 1962, trvalý pobyt: Klicperova 581/7 Smíchov, 15000 Praha 5 

Petr Hrubý,  nar.: 3. 9. 1978, trvalý pobyt: č. p. 27, 33401 Dolní Lukavice 

Petr Klečka, nar.: 8. 4. 1973, trvalý pobyt: Mayerova 1064, 34101 Horažďovice 

Petr Korbel,  nar.: 29. 6. 1975, trvalý pobyt: č. p. 15, 33551 Měcholupy 

Petr Kuták,  nar.: 29. 8. 1980, trvalý pobyt: č. p. 29, 33501 Kramolín 

Petr Mayer,  nar.: 20. 2. 1987, trvalý pobyt: č. p. 37, 34101 Chanovice 

Petr Němec,  nar.: 2. 5. 1978, trvalý pobyt: č. p. 41, 34101 Svéradice 

Petr Pitule,  nar.: 5. 12. 1969, trvalý pobyt: č. p. 15, 34101 Chanovice 

Petr Popule, nar.: 3. 10. 1943, trvalý pobyt: Na Vinici I. 420, 33501 Nepomuk 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 93 z 268 

Petr Prášek, nar.: 25. 3. 1967, trvalý pobyt: Heritesova 81 Vodňany I, 38901 Vodňany 

Petr Přib, nar.: 8. 1. 1949, trvalý pobyt: Rybářská 794/13 Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

Petr Samec,  nar.: 1. 9. 1966, trvalý pobyt: č. p. 27, 38601 Radošovice 

Petr Toman,  nar.: 11. 5. 1983, trvalý pobyt: č. p. 40, 38601 Čejetice 

Petr Vakeš, nar.: 18. 12. 1965, trvalý pobyt: Lindauerova 144/18 Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

Petr Valenta,  nar.: 21. 5. 1979, trvalý pobyt: č. p. 9, 38773 Budyně 

Petr Zdeněk, nar.: 19. 11. 1967, trvalý pobyt: Pod Vranovou 318, 33001 Kyšice 

Petr Zikmund,  nar.: 25. 9. 1973, trvalý pobyt: č. p. 80, 33601 Zdemyslice 

Petra Honalová,  nar.: 17. 8. 1986, trvalý pobyt: č. p. 45, 33601 Zdemyslice 

Petra Jánská, nar.: 7. 7. 1971, trvalý pobyt: Palackého 1115, 33401 Přeštice 

Petra Kutzendörferová,  nar.: 18. 6. 1982, trvalý pobyt: č. p. 153, 33501 Jarov 

Petra Louženská,  nar.: 25. 9. 1972, trvalý pobyt: č. p. 35, 38901 Drahonice 

Petra Němečková,  nar.: 22. 3. 1974, trvalý pobyt: č. p. 55, 33501 Kramolín 

Petra Řezníková, nar.: 30. 10. 1971, trvalý pobyt: Dukelská 482 Strakonice II, 38601 Strakonice 

PharmDr. Ladislava Hoštičková, nar.: 5. 2. 1962, trvalý pobyt: Pod Kuřidlem 399 Dražejov, 38601 Strakonice 

PhDr. Anežka Baďurová, nar.: 23. 1. 1942, trvalý pobyt:  Mimoňská 639/12, 19000 Praha 9 

Prof. RNDr. Pavel Pech CSc., nar.: 10. 3. 1951, trvalý pobyt: Šeříková 1123/4 ČB 6, 37008 České Budějovice 

Radek Caban, nar.: 10. 2. 1971, trvalý pobyt: Jiráskova 708, 34101 Horažďovice 

Radek Lahodný,  nar.: 28. 9. 1973, trvalý pobyt: č. p. 33, 38772 Libějovice 

Radek Nohovec,  nar.: 6. 11. 1976, trvalý pobyt: č. p. 258, 33204 Losiná 

Radek Pavelka,  nar.: 26. 5. 1972, trvalý pobyt: č. p. 77, 38601 Rovná 

Radek Sedlák,  nar.: 28. 5. 1970, trvalý pobyt: č. p. 209, 37351 Dříteň 

Radek Tomšovic,  nar.: 1. 12. 1977, trvalý pobyt: č.p. 26, 38601 Slaník 

Radka Růžičková, nar.: 25. 12. 1975, trvalý pobyt: Modlešovice 52, 38601 Strakonice 

Radka Říhová,  nar.: 27. 7. 1975, trvalý pobyt: č. p. 15, 39701 Předotice 

Radka Valešová,  nar.: 3. 5. 1967, trvalý pobyt: č. p. 207, 34101 Pačejov 

Radomil Fink, nar.: 10. 6. 1963, trvalý pobyt: Sousedská 846/5 Lobzy, 31200 Plzeň 

Renata Kutáková ,  nar.: 11. 9. 1983, trvalý pobyt: č. p. 29, 33501 Kramolín 

Renata Zábranová,  nar.: 24. 2. 1964, trvalý pobyt: č. p. 24, 33207 Střížovice 

Richard Skolka, nar.: 9. 2. 1967, trvalý pobyt: Luďka Pika 465/5, Doudlevce, 30100 Plzeň 

Richard Škala,  nar.: 10. 8. 1972, trvalý pobyt: č. p. 31, 33204 Chválenice 

RNDr. Josef Tykal,  nar.: 5. 12. 1946, trvalý pobyt: č. p. 37, 33501 Prádlo 

Robert Kroupa,  nar.: 16. 2. 1955, trvalý pobyt: č. p. 131, 38752 Cehnice 

Roman Bartůněk, nar.: 3. 3. 1977, trvalý pobyt:  Šumavská 253 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Roman Hataj, nar.: 30. 10. 1969, trvalý pobyt: Plzeňská 94 Zbůch, 33022 Zbůch 

Roman Lipšan, nar.: 26. 3. 1983, trvalý pobyt: Krále Jiřího z Poděbrad 848 Strakonice I, 38601 Strakonice  

Roman Machovec,  nar.: 2. 8. 1965, trvalý pobyt: č. p. 67, 34101 Slatina 

Roman Němec, nar.: 24. 5. 1974, trvalý pobyt: Na Radosti 553, 33601 Blovice 

Roman Němeček, nar.: 30. 3. 1970, trvalý pobyt: Modlešovice. 29, 38601 Strakonice 

Roman Prokopius,  nar.: 22. 10. 1966, trvalý pobyt: č. p. 88, 38735 Doubravice 

Roman Purger, nar.: 18. 3. 1970, trvalý pobyt: Jihovýchodní IV 837/30, 14100 Praha 4 

Roman Velíšek,  nar.: 15. 5. 1975, trvalý pobyt: č. p. 11, 38601 Čejetice 

Roman Vodák,  nar.: 23. 2. 1978, trvalý pobyt: č. p. 55, 38601 Chrášťovice 

Romana Csicselyová, nar.: 10. 2. 1970, trvalý pobyt: Petra Bezruče 211, 37344 Zliv 

Romana Ježková, nar.: 13. 11. 1975, trvalý pobyt: Lidická tř. 2156/108a ČB 7, 37001 České Budějovice 

Romana Šílená,  nar.: 18. 1. 1965, trvalý pobyt: č. p. 157, 37351 Dříteň 

Romana Šneberková, nar.: 9. 11. 1974, trvalý pobyt: Družstevní 755, 33601 Blovice 

Rudolf Mráz,  nar.: 4. 4. 1961, trvalý pobyt: č. p. 26, 38601 Štěkeň 

Rudolf Sosna,  nar.: 12. 1. 1956, trvalý pobyt: č. p. 32, 38601 Slaník 

Růžena Kubešová,  nar.: 20. 5. 1936, trvalý pobyt: č. p. 15, 38801 Kadov 

Růžena Pekárková,  nar.: 5. 5. 1960, trvalý pobyt: č. p. 14, 37501 Dříteň 

Růžena Šindelářová,  nar.: 18. 5. 1948, trvalý pobyt: č. p. 187, 33554 Žinkovy 

Růžena Šitnerová,  nar.: 2. 3. 1943, trvalý pobyt: č. p. 29, 38241 Dolní Dvořiště 

Růžena Škardová, nar.: 9. 3. 1941, trvalý pobyt: 17. listopadu 1379/6, 35002 Cheb 

Růžena Turýnková, nar.: 27. 8. 1943, trvalý pobyt: Česká 667 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Silvie Škalová,  nar.: 8. 7. 1976, trvalý pobyt: č. p. 18, 33204 Chválenice 

Simona Holá, nar.: 23. 5. 1978, trvalý pobyt: Hrnčířská 2151/11 Cheb, 35002 Cheb 

Soňa Ramischová, nar.: 7. 1. 1969, trvalý pobyt: Sadová 744, 47301 Nový Bor 

Stanislav Boubín, nar.: 5. 8. 1973, trvalý pobyt: Palackého 873, 34101 Horažďovice 

Stanislav Dolejšek, nar.: 22. 9. 1969, trvalý pobyt: Pod Lesem 11 Němče, 38211 Větřní 

Stanislav Dunovský, nar.: 9. 12. 1952, trvalý pobyt: Šumavská 1086 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Stanislav Fuka, nar.: 23. 1. 1979, trvalý pobyt: Záblatí 53, 37348 Dříteň 

Stanislav Hajžman,  nar.: 1. 5. 1947, trvalý pobyt: č. p. 16, 33401 Řenče 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 94 z 268 

Stanislav Holý, nar.: 12. 11. 1956, trvalý pobyt: Šumavská 1098 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Stanislav Hrubý, nar.: 5. 1. 1941, trvalý pobyt: Jirotova 417, 33601 Blovice 

Stanislav Janda,  nar.: 21. 2. 1959, trvalý pobyt: č. p. 2, 33601 Blovice 

Stanislav Juha,  nar.: 21. 6. 1959, trvalý pobyt: č. p. 19, 33601 Blovice 

Stanislav Kurc, nar.: 7. 10. 1965, trvalý pobyt: Družstevní 482, 33501 Nepomuk 

Stanislav Matásek,  nar.: 18. 5. 1957, trvalý pobyt: č. p. 82, 38752 Cehnice 

Stanislav Matoušek,  nar.: 3. 5. 1976, trvalý pobyt: č. p. 47, 38735 Doubravice 

Stanislav Mráz,  nar.: 8. 4. 1970, trvalý pobyt: č. p. 33, 38601 Slaník 

Stanislav Slaník,  nar.: 14. 5. 1955, trvalý pobyt: č. p. 10, 38601 Radomyšl 

Stanislav Šikl,  nar.: 21. 4. 1984, trvalý pobyt: č. p. 16, 38411 Malovice 

Stanislav Švec,  nar.: 19. 8. 1958, trvalý pobyt: č. p. 109, 34101 Myslív 

Stanislav Toman, nar.: 27. 11. 1955, trvalý pobyt: Za Kostelem 420, 38773 Bavorov 

Stanislav Vacikar,  nar.: 27. 4. 1977, trvalý pobyt: č. p. 126, 37351 Dříteň 

Stanislav Zoubek, nar.: 12. 6. 1961, trvalý pobyt: Na Výsluní 90 Hradiště, 33601 Blovice 

Stanislava Červenková, nar.: 28. 10. 1959, trvalý pobyt: Na Rybníčku 20, 38731 Radomyšl 

Havlíková Milada, nar.: 31. 5. 2003, trvalý pobyt: Milčice 3, 34101 Myslív 

Stanislava Kokošková,  nar.: 18. 10. 1959, trvalý pobyt: č. p. 71, 33204 Chlum 

Stanislava Píclová, nar.: 13. 8. 1949, trvalý pobyt: Hekrova 822/2 Háje, 14900 Praha 4 

Stanislava Ředinová, nar.: 20. 9. 1953, trvalý pobyt: Pod strání 2163/25, 10000 Praha 10 

Šárka Milotová,  nar.: 14. 2. 1981, trvalý pobyt: č. p. 15, 33601 Letiny 

Šimon Mondek, nar.: 31. 12. 1967, trvalý pobyt: Zábělská 101/5, Doubravka, 31200 Plzeň 

Štěpán Kolář, nar.: 30. 6. 1989, trvalý pobyt: Tržní 280 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Štěpán Miklas,  nar.: 31. 7. 1974, trvalý pobyt: č. p. 27, 38752 Cehnice 

Tomáš Bečvář,  nar.: 10. 7. 1978, trvalý pobyt: č. p. 9, 38901 Truskovice 

Tomáš Mach,  nar.: 1. 7. 1986, trvalý pobyt: č. p. 11, 34101 Chanovice 

Tomáš Woller, nar.: 3. 10. 1981, trvalý pobyt: Mandlova 436/3 Doudlevce, 30100 Plzeň 

Václav Andrlík, nar.: 13. 2. 1966, trvalý pobyt: Palackého 174, 33601 Blovice 

Václav Berkovec,  nar.: 4. 3. 1965, trvalý pobyt: č. p. 37, 33551 Měcholupy 

Václav Bouzek, nar.: 16. 4. 1962, trvalý pobyt: Hodonínská 979/33 Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Václav Bouzek, nar.: 4. 9. 1941, trvalý pobyt: Železničářská 1003/58 Doubravka, 31200 Plzeň 

Václav Brož, nar.: 16. 1. 1946, trvalý pobyt: Mánesova 1430, 25228 Černošice 

Václav Bršlica,  nar.: 24. 1. 1956, trvalý pobyt: č. p. 26, 33501 Prádlo 

Václav Čad,  nar.: 10. 12. 1981, trvalý pobyt: č. p. 81, 38742 Lnáře 

Václav Černý,  nar.: 12. 12. 1960, trvalý pobyt: č. p. 11, 33204 Netunice 

Václav Česal,  nar.: 26. 6. 1950, trvalý pobyt: č. p. 22, 33204 Vlčtejn 

Václav Dušek,  nar.: 14. 8. 1956, trvalý pobyt: č. p. 112, 34101 Svéradice 

Václav Faměra, nar.: 24. 3. 1941, trvalý pobyt: Za Tratí 689/6, Úšovice , 353 01 Mariánské Lázně 

Václav Fořt,  nar.: 9. 9. 1944, trvalý pobyt: č. p. 28, 33401 Řenče 

Vavřičková Hana, nar.: 25. 11. 1966, trvalý pobyt: Manětínská 1543/69, Bolevec, 32300 Plzeň  

Václav Havlík,  nar.: 2. 2. 1975, trvalý pobyt: č. p. 31, 34101 Myslív 

Václav Hloucha,  nar.: 10. 11. 1966, trvalý pobyt: č. p. 1, 38601 Radomyšl 

Václav Houdek,  nar.: 28. 4. 1940, trvalý pobyt: č. p. 47, 33204 Netunice 

Václav Hrabák,  nar.: 22. 2. 1942, trvalý pobyt: č. p. 51, 33501 Kozlovice 

Václav Jakubčík,  nar.: 15. 4. 1969, trvalý pobyt: č. p. 113, 33544 Kasejovice 

Václav Janda,  nar.: 13. 9. 1963, trvalý pobyt: č. p. 5, 33204 Chválenice 

Václav Joza,  nar.: 17.9 . 1961, trvalý pobyt: č. p. 30, 38411 Malovice 

Václav Kadeřábek,  nar.: 10. 6. 1962, trvalý pobyt: č. p. 3, 33501 Prádlo 

Václav Kalbáč,  nar.: 5. 10. 1936, trvalý pobyt: č. p. 46, 38801 Čečelovice 

Václav Kirchman,  nar.: 22. 7. 1951, trvalý pobyt: č. p. 79, 33501 Jarov 

Václav Klas,  nar.: 7. 5. 1945, trvalý pobyt: č. p. 62, 34101 Svéradice 

Václav Korbel, nar.: 22. 9. 1973, trvalý pobyt: Franze Kafky 821/12 Úšovice, 35301 Mariánské Lázně 

Václav Kotrba,  nar.: 3. 11. 1962, trvalý pobyt: č. p. 89, 38901 Drahonice 

Václav Kovář,  nar.: 19. 9. 1956, trvalý pobyt: č. p. 56, 33501 Kozlovice 

Václav Kovářík, nar.: 13. 1. 1968, trvalý pobyt: Velenovy 26, 34101 Nalžovské Hory 

Václav Kroupa,  nar.: 6. 7. 1949, trvalý pobyt: č. p. 31, 33207 Střížovice 

Václav Kurej,  nar.: 4. 6. 1974, trvalý pobyt: č. p. 20, 33401 Řenče 

Václav Kůs,  nar.: 12. 8. 1974, trvalý pobyt: č. p. 57, 33501 Prádlo 

Václav Ladman,  nar.: 5. 3. 1943, trvalý pobyt: č. p. 38, 34101 Slatina 

Václav Lenc,  nar.: 25. 7. 1962, trvalý pobyt: č. p. 53, 38425 Dub 

Václav Levý, nar.: 24. 5. 1951, trvalý pobyt: Lesní 180 Štěkeň, 38751 Štěkeň 

Václav Líkař,  nar.: 16. 8. 1961, trvalý pobyt: č. p. 52, 38901 Chelčice 

Václav Louženský, nar.: 21. 12. 1943, trvalý pobyt: Šumavská 993 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Václav Lukeš, nar.: 22. 2. 1950, trvalý pobyt: Podsrp 530 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 95 z 268 

Petr Lukeš, nar.: 25. 9. 1973, trvalý pobyt: Modlešovice 34, 38601 Strakonice 

Václav Mach, nar.: 16. 8. 1952, trvalý pobyt: Komenského 214, 34101 Horažďovice 

Václav Martínek,  nar.: 23. 5. 1964, trvalý pobyt: č. p. 53, 38601 Slaník 

Václav Mašek,  nar.: 10. 11. 1965, trvalý pobyt: č. p. 22, 33401 Dolní Lukavice 

Václav Moudrý,  nar.: 7. 1. 1953, trvalý pobyt: č. p. 38, 38901 Drahonice 

Václav Nídl, nar.: 12. 9. 1938, trvalý pobyt: Na Valtické 341/8 Charvátská Nová Ves, 69141 Břeclav 

Václav Nohavec,  nar.: 14. 8. 1941, trvalý pobyt: č. p. 19, 33401 Dolní Lukavice 

Václav Novák,  nar.: 5. 5. 1941, trvalý pobyt: č. p. 29, 33501 Prádlo 

Václav Novák,  nar.: 10. 5. 1975, trvalý pobyt: č. p. 41, 33204 Netunice 

Václav Ouhrabka,  nar.: 14. 12. 1952, trvalý pobyt: č. p. 104, 33501 Chocenice 

Václav Pekárek,  nar.: 2. 7. 1951, trvalý pobyt: č. p. 71, 37341 Olešník 

Václav Peleška,  nar.: 17. 5. 1964, trvalý pobyt: č. p. 25,  Zdemyslice 

Václav Peroutka, nar.: 24. 5. 1965, trvalý pobyt: Na Vinici III. 443, 33501 Nepomuk 

Václav Petrák,  nar.: 9. 11. 1946, trvalý pobyt: č. p. 74, 38901 Drahonice 

Václav Popule, nar.: 31. 1. 1938, trvalý pobyt: Blatenská 723/36 Lobzy, 32600 Plzeň 

Václav Přibyl, nar.: 8. 3. 1958, trvalý pobyt: Sídliště Vyšný 229 Nádražní Předměstí, 38101 Český Krumlov 

Václav Rojík, nar.: 29. 9. 1948, trvalý pobyt:  Lipnická 365, 33561 Spálené Poříčí 

Václav Rous,  nar.: 8. 10. 1948, trvalý pobyt: č. p. 2, 33601 Zdemyslice 

Václav Skolek,  nar.: 16. 5. 1937, trvalý pobyt: č. p. 14, 38801 Čečelovice 

Václav Slavíček,  nar.: 2. 12. 1946, trvalý pobyt: č. p. 33, 33601 Zdemyslice 

Václav Smítka,  nar.: 3. 1. 1943, trvalý pobyt: č. p. 147, 34101 Pačejov 

Václav Strnad, nar.: 5. 3. 1940, trvalý pobyt: Polská 2205 Kročehlavy, 27201 Kladno 

Václav Svačina, nar.: 24. 12. 1965, trvalý pobyt: Plzeňská 510, 34101 Horažďovice 

Václav Šneberk,  nar.: 10. 2. 1943, trvalý pobyt: č. p. 267, 33204 Nezvěstice 

Václav Špelina,  nar.: 14. 12. 1947, trvalý pobyt: č. p. 2, 33401 Řenče 

Václav Štěpán, nar.: 24. 3. 1961, trvalý pobyt: Šumavská 818 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Václav Šulc,  nar.: 8. 6. 1973, trvalý pobyt: č. p. 7, 33544 Hradiště 

Václav Tolar,  nar.: 22. 5. 1940, trvalý pobyt: č. p. 39, 33204 Nezvěstice 

Václav Trhlík,  nar.: 19. 1. 1946, trvalý pobyt: č. p. 27, 33204 Nezvěstice 

Václav Trhlík, nar.: 2. 10. 1958, trvalý pobyt: Sokolovská 1126/116 Bolevec, 32300 Plzeň 

Růžičková Kateřina,  nar.: 10. 4. 1954, trvalý pobyt: č.p. 25, 38901 Truskovice 

Václav Tupý, nar.: 26. 9. 1951, trvalý pobyt: Brigádnická 1126/15 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

Václav Týml,  nar.: 8. 3. 1964, trvalý pobyt: č. p. 13, 33501 Žinkovy 

Václav Uhlík, nar.: 14. 4. 1964, trvalý pobyt: Modlešovice 22, 38601 Strakonice 

Roman Vakeš, nar.: 4. 1. 1974, trvalý pobyt: č. p. 85, 33401 Řenče 

Jiří Vakeš, nar.: 8. 9. 1975, trvalý pobyt: č. p. 85, 33401 Řenče 

Václav Viktora, nar.: 13. 3. 1942, trvalý pobyt: Na Vinici III. 448, 33501 Nepomuk 

Václava Holá,  nar.: 8. 2. 1973, trvalý pobyt: č. p. 99, 33551 Měcholupy 

Václava Vakešová, nar.: 11. 9. 1966, trvalý pobyt: Lindauerova 144/18 Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

Václava Volfová, nar.: 15. 2. 1961, trvalý pobyt: Zelenodolská 285, 33501 Nepomuk 

Věnceslava Balvínová,  nar.: 5. 12. 1953, trvalý pobyt: č. p. 37, 33401 Řenče 

Vendula Boříková, nar.: 19. 1. 1976, trvalý pobyt: Neumannova 2206/3 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Vendula Kolrosová,  nar.: 16. 4. 1975, trvalý pobyt: č. p. 19, 33204 Chválenice 

Vendula Rašková, nar.: 25. 3. 1976, trvalý pobyt: Plzeňská 309, 33501 Nepomuk 

Vendulka Tarabová, nar.: 4. 6. 1960, trvalý pobyt: Lázeňská 677/15 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

Vendulka Vohrnová, nar.: 29. 7. 1964, trvalý pobyt: U Sokolovny 561, 33501 Nepomuk 

Věra Adjalová, nar.: 4. 3. 1966, trvalý pobyt: Fantova 1754/15 Stodůlky, 15500 Praha 5 

Věra Bočanová,  nar.: 22. 6. 1949, trvalý pobyt: č. p. 108, 33501 Chocenice 

Věra Hammerbauerová,  nar.: 5. 4. 1956, trvalý pobyt: č. p. 110, 33207 Střížovice 

Věra Heřmanová,  nar.: 13. 12. 1972, trvalý pobyt: č. p. 23, 33601 Blovice 

Věra Hradská, nar.: 9. 1. 1943, trvalý pobyt: Prof. Skupy 1120 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Věra Janochová,  nar.: 20. 10. 1944, trvalý pobyt: č.p. 23, 33551 Měcholupy 

Věra Kaiserová,  nar.: 18. 9. 1962, trvalý pobyt: č. p. 137, 33601 Chocenice 

Věra Kapsiová,  nar.: 18. 9. 1967, trvalý pobyt: č. p. 742, 73991 Jablunkov 

Věra Kolesová, nar.: 9. 9. 1957, trvalý pobyt: sídliště Vajgar 704, 37701 Jindřichův Hradec 

Věra Koželuhová,  nar.: 30. 7. 1955, trvalý pobyt: č. p. 7, 33501 Jarov 

Věra Kroupová,  nar.: 22. 12. 1957, trvalý pobyt: č. p. 131, 38752 Cehnice 

Věra Matoušová,  nar.: 8. 5. 1955, trvalý pobyt: č. p. 46, 39701 Drhovle 

Věra Říhová,  nar.: 15. 9. 1944, trvalý pobyt: č. p. 42, 38601 Slaník 

Věra Šmakalová, nar.: 20. 7. 1957, trvalý pobyt: Lipenská 2229/31 ČB 3, 37001 České Budějovice 

Věra Štětková,  nar.: 30. 10. 1950, trvalý pobyt: č. p. 58, 33601 Chocenice 

Věra Váchová, nar.: 29. 7. 1961, trvalý pobyt: Bavorovská 590 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Věra Zdychyncová,  nar.: 16. 10. 1955, trvalý pobyt: č. p. 93, 38601 Přešťovice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 96 z 268 

Věra Žežulová,  nar.: 5. 9. 1946, trvalý pobyt: č. p. 70, 33601 Chocenice 

Veronika Kolomazníková, nar.: 5. 5. 1993, trvalý pobyt: Vojanova 757/43 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Věroslava Jandová,  nar.: 20. 11. 1933, trvalý pobyt: č. p. 2, 33601 Blovice 

Vít Holub,  nar.: 18. 7. 1970, trvalý pobyt: č. p. 3, 38411 Malovice 

Bílková Zdena,  nar.: 21. 6. 1951, trvalý pobyt: č.p. 43, 38601 Paračov  

Vladimír Břicháček,  nar.: 11. 11. 1954, trvalý pobyt: č. p. 80, 33601 Chocenice 

Vladimír Budek,  nar.: 31. 8. 1958, trvalý pobyt: č. p. 63, 33401 Řenče 

Vladimír Černý, nar.: 24. 6. 1963, trvalý pobyt: Španielova 1321/45 Řepy, 16300 Praha 6 

Vladimír Fiala,  nar.: 5. 12. 1948, trvalý pobyt: č. p. 41, 33601 Chocenice 

Vladimír Hájek, nar.: 7. 5. 1964, trvalý pobyt: U Studánky 481 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Vladimír Justýn,  nar.: 5. 8. 1968, trvalý pobyt: č. p. 14, 38901 Drahonice 

Vladimír Krejčí, nar.: 19. 4. 1943, trvalý pobyt: Kostelní 109, 38731 Radomyšl 

Vladimír Květoň,  nar.: 15. 8. 1956, trvalý pobyt: č. p. 50, 33601 Blovice 

Vladimír Polívka,  nar.: 13. 1. 1952, trvalý pobyt: č. p. 18, 33901 Mlýnské Struhadlo 

Vladimír Přibáň,  nar.: 21. 2. 1962, trvalý pobyt: č. p. 42, 33401 Řenče 

Vladimír Slanec,  nar.: 10. 11. 1969, trvalý pobyt: č. p. 90, 38735 Doubravice 

Vladimír Sosna,  nar.: 25. 5. 1943, trvalý pobyt: č. p. 149, 38752 Cehnice 

Vladimír Šlechta,  nar.: 30. 1. 1979, trvalý pobyt: č. p. 61, 34101 Malý Bor 

Vladimír Štros,  nar.: 1. 4. 1940, trvalý pobyt: č. p. 68, 38752 Cehnice 

Vladimír Uher,  nar.: 7. 6. 1967, trvalý pobyt: č. p. 24, 38601 Řepice 

Vladimíra Matoušková, nar.: 24. 7. 1956, trvalý pobyt: Společná 165/22 Černice, 32600 Plzeň 

Vladislav Borovka, nar.: 30. 9. 1948, trvalý pobyt: Radní 210, 38411 Netolice 

Vladislav Průcha, nar.: 9. 3. 1956, trvalý pobyt: Husova 145, 33501 Nepomuk 

Vladislav Zíka,  nar.: 15. 4. 1980, trvalý pobyt: č. p. 45, 38601 Čejetice 

Vladislava Kuncendörferová, nar.: 24. 2. 1946, trvalý pobyt: Bendova 1225/28 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Vlasta Drozdová, nar.: 6. 7. 1947, trvalý pobyt: Na Vinici III. 442, 33501 Nepomuk 

Vlasta Mrázová,  nar.: 21. 1. 1958, trvalý pobyt: č. p. 10, 38601 Rovná 

Vlasta Pelcrová,  nar.: 19. 7. 1957, trvalý pobyt: č. p. 73, 33501 Prádlo 

Vlastimil Bálek,  nar.: 24. 6. 1980, trvalý pobyt: č. p. 84, 38735 Doubravice 

Vlastimil Dolejšek,  nar.: 9. 2. 1972, trvalý pobyt: č. p. 69, 37348 Nákří 

Vlastimil Klucký, nar.: 21. 4. 1966, trvalý pobyt: Šumavská 1106 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Vlastimil Málek,  nar.: 27. 9. 1955, trvalý pobyt: č. p. 83, 44001 Chlumčany 

Vlastimil Šesták,  nar.: 11. 4. 1968, trvalý pobyt: č. p. 4, 33401 Řenče 

Vojtěch Honzík, nar.: 27. 7. 1942, trvalý pobyt: E. Rošického 467/6 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Vojtěch Velíšek,  nar.: 14. 7. 1937, trvalý pobyt: č. p. 38, 33501 Jarov 

Vuk Vukanovič,  nar.: 24. 7. 1955, trvalý pobyt: č. p. 161, 38601 Čejetice 

Zbyněk Císař,  nar.: 2. 1. 1986, trvalý pobyt: č. p. 33, 38601 Čejetice 

Zbyněk Kuboň, nar.: 28. 5. 1967, trvalý pobyt: Soumarská 408, 38451 Volary 

Zbyněk Mádl,  nar.: 7. 5. 1976, trvalý pobyt: č. p. 23, 37501 Dříteň 

Zdena Kmeťová, nar.: 19. 12. 1954, trvalý pobyt: Jiráskova 785 Klatovy II, 33901 Klatovy 

Zdeněk Braťka,  nar.: 15. 7. 1974, trvalý pobyt: č. p. 57, 34101 Nalžovské Hory 

Zdeněk Hach,  nar.: 23. 6. 1967, trvalý pobyt: č. p. 12, 33601 Chocenice 

Zdeněk Chaloupka,  nar.: 16. 6. 1958, trvalý pobyt: č. p. 47, 34101 Kvášňovice 

Zdeněk Kůs,  nar.: 24. 4. 1959, trvalý pobyt: č. p. 65, 33501 Kramolín 

Zdeněk Myslivec,  nar.: 26. 12. 1956, trvalý pobyt: č. p. 44, 38901 Drahonice 

Zdeněk Novák,  nar.: 21. 12. 1955, trvalý pobyt: č. p. 50, 38601 Čejetice 

Zdeněk Průcha, nar.: 9. 12. 1961, trvalý pobyt: Markova tř. 2, 33141 Kralovice 

Zdeněk Rebeka,  nar.: 9. 10. 1950, trvalý pobyt: č. p. 45, 38752 Cehnice 

Zdeněk Sivera,  nar.: 3. 2. 1961, trvalý pobyt: č. p. 154, 38601 Čejetice 

Zdeněk Šrámek,  nar.: 22. 12. 1938, trvalý pobyt: č. p. 22, 33601 Chocenice 

Zdeněk Vondrovic,  nar.: 20. 5. 1966, trvalý pobyt: č. p. 52, 34502 Kout na Šumavě 

Zdeňka Berendová, nar.: 29. 12. 1940, trvalý pobyt: Otavská 1799, Budějovické předměstí, 397 01 Písek  

Zdeňka Černá, nar.: 19. 6. 1946, trvalý pobyt: Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň 

Zdeňka Dědičová,  nar.: 5. 5. 1975, trvalý pobyt: č. p. 2, 37501 Všemyslice 

Zdeňka Forstová,  nar.: 27. 2. 1961, trvalý pobyt: č. p. 123, 34701 Tachov 

Zdeňka Horáková,  nar.: 22. 8. 1954, trvalý pobyt: č. p. 59, 38901 Truskovice 

Zdeňka Kováříková, nar.: 12. 9. 1973, trvalý pobyt: K Roli 140/6 Litice, 32100 Plzeň 

Zdeňka Milotová,  nar.: 23. 4. 1957, trvalý pobyt: č. p. 143, 33601 Chocenice 

Zdeňka Pauknerová, nar.: 30. 7. 1951, trvalý pobyt: Nad Týncem 1183/42 Doubravka, 31200 Plzeň 

Zdeňka Svobodová, nar.: 2. 7. 1948, trvalý pobyt: Povážská 260 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Zdeňka Vacikarová,  nar.: 29. 11. 1945, trvalý pobyt: č. p. 58, 37351 Dříteň 

Zdeňka Vacková, nar.: 28. 3. 1951, trvalý pobyt: Humpolecká 556/24 Krč, 14000 Praha 4 

Zlatuše Iralová,  nar.: 30. 3. 1969, trvalý pobyt: č. p. 89, 38901 Vodňany 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 97 z 268 

Zuzana Kašpárková,  nar.: 10. 12. 1978, trvalý pobyt: č. p. 20, 33207 Střížovice 

Zuzana Schnierlová, nar.: 10. 8. 1952, trvalý pobyt: 2. května 1028/24, 28802 Nymburk 

 

Anna Havelková, nar.: 22. 12. 1937, trvalý pobyt: nám. 5. května 110, 38901 Vodňany 

František Petrák, nar.: 12. 4. 1942, trvalý pobyt: Šumavská 985, Vodňany II, 38901 Vodňany 

Hana Šebestová,  nar.: 20. 9. 1962, trvalý pobyt: č. p. 127, 34101 Myslív 

Ing. Jan Sobotka, nar.: 28. 12. 1945, trvalý pobyt: Školní 73, Příbram VIII, 26101 Příbram 

Ing. Libor Bůžek, nar.: 11. 1. 1967, trvalý pobyt: Jablonského 627/13 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Jana Benešová,  nar.: 14. 4. 1944, trvalý pobyt: č.p. 21, 38901 Drahonice  

Jana Moudrá,  nar.: 26. 9. 1966, trvalý pobyt: č.p. 38, 38901 Drahonice 

Jaroslav Kubaň ,  nar.: 12. 12. 1964, trvalý pobyt: č.p. 86, 34101 Olšany 

Josef Levora, nar.: 26. 10. 1958, trvalý pobyt: Střížov 215, 33401 Přeštice  

JUDr. Marek Šťastný,  nar.: 17. 4. 1977, trvalý pobyt: č. p. 21, 38601 Hlupín    

Karel Šefránek,  nar.: 4. 3. 1950, trvalý pobyt: č.p. 61, 38901 Drahonice  

Milan Kubaň, nar.: 31. 8. 1967, trvalý pobyt: Milčice 60, 34101 Myslív  

Miloslav Klucký , nar.: 26. 9. 1969, trvalý pobyt: Švermova 1238, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Miroslav Tolar, nar.: 19. 3. 1963, trvalý pobyt: Revoluční 1157, 33401 Přeštice 

Miroslav Vodička,  nar.: 12. 2. 1957, trvalý pobyt: č. p. 36, 34101 Myslív 

Pavel Ticháček, nar.: 21. 8. 1965, trvalý pobyt: Milčice 61, 34101 Myslív 

Růžena Skalová,  nar.: 18. 6. 1945, trvalý pobyt: č. p. 56, 34101 Myslív  

Václav Beneš,  nar.: 15. 11. 1938, trvalý pobyt: č.p. 21, 38901 Drahonice  

Zdeněk Raba,  nar.: 25. 1. 1960, trvalý pobyt: č. p. 10, 38601 Doubravice 

 

Amalie Bláhová, nar.: 20. 12. 1954, trvalý pobyt: Waltrova 1003/53 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Anna Pitulová,  nar.: 13. 4. 1940, trvalý pobyt: č. p. 108, 34101 Myslív  

Bc. Martin Krejčí,  nar.: 16.10.1986, trvalý pobyt: č. p. 7, 38716 Kladruby  

František Šebesta,  nar.: 8. 6. 1959, trvalý pobyt: č. p. 127, 34101 Myslív  

Hana Pastejříková,  nar.: 22. 12. 1976, trvalý pobyt: č. p. 14, 34101 Chanovice  

Ing. Jan Poulík, nar.: 8.11. 1973, trvalý pobyt: U kříže 584/30, Jinonice, 15800 Praha 5 

Jan Dunovský,  nar.: 18. 1. 1975, trvalý pobyt: č.p. 25, 38901 Drahonice 

Jana Divišová, nar.: 19. 10. 1959, trvalý pobyt: Pod Strání 103 Hradiště, 33601 Blovice 

Jana Krejčová,  nar.: 22. 4. 1963, trvalý pobyt: č. p. 7, 34101 Velký Bor  

Jaromír Zeman,  nar.: 3. 9. 1964, trvalý pobyt: č. p. 530, 33601 Blovice 

Jiří Soukup, nar.: 22. 11. 1959, trvalý pobyt: Pod Cvrčkovem 845 Prachatice II, 38301 Prachatice  

JUDr. Karel Pexidr, nar.: 4. 11. 1929, trvalý pobyt: Libušina 660/5 Severní Předměstí, 32300 Plzeň  

Marie Bernklauová,  nar.: 8. 12. 1938, trvalý pobyt: č. p. 83, 38901 Vodňany  

Marie Černá,  nar.: 5. 10. 1936, trvalý pobyt: č. p. 25, 38901 Vodňany  

Marie Dunovská,  nar.: 30. 1. 1947, trvalý pobyt: č.p. 25, 38901 Drahonice 

Marie Panušková,  nar.: 30. 7. 1946, trvalý pobyt: č. p. 8, 38735 Doubravice 

Martina Šimková, nar.: 22. 2. 1975, trvalý pobyt: č.ev. 513, 38601 Strakonice I   

Michal Vojáček, nar.: 7. 4. 1972, trvalý pobyt: Na Loučkách 312, 38731 Radomyšl  

Milan Panuška,  nar.: 30. 8. 1948, trvalý pobyt: č. p. 8, 38735 Doubravice 

PaedDr. Milena Durasová, nar.: 28. 10. 1965, trvalý pobyt: 5. května 661, 33601 Blovice 

Pavel Dunovský,  nar.: 18. 6. 1971, trvalý pobyt: č.p. 2, 38601 Skály 

Pavla Tolarová, nar.: 13. 3. 1964, trvalý pobyt: Revoluční 1157, 33401 Přeštice 

Petr Bláha, nar.: 23. 2. 1953, trvalý pobyt: Waltrova 1003/53 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Petr Svoboda,  nar.: 23. 4. 1971, trvalý pobyt: č.p. 67, 38901 Drahonice 

Radka Vojáčková, nar.: 23. 10. 1973, trvalý pobyt: Na Loučkách 312, 38731 Radomyšl  

Václav Klimeš, nar.: 14. 11. 1976, trvalý pobyt: Karla Čapka 574, 38701 Volyně 

Vlasta Lísková, nar.: 25. 12. 1937, trvalý pobyt: Pražák 30, 38901 Vodňany 

Vlasta Panská,  nar.: 26. 2. 1935, trvalý pobyt: č. p. 55, 34101 Myslív 

Petr Bárta  nar.: 26. 11. 1972, trvalý pobyt: č.p.1, 332 01 Tymákov  (1972) zákonný zástupce Petr Bárta nar.: 4. 11. 

2006 a Anna Bártová nar.: 14. 9. 2009   

Karel Rada, nar.: 21. 10. 1946, trvalý pobyt: Újezdská 226/7, Újezd, 31200 Plzeň   

Josef Kubík, nar.: 10. 11. 1909, trvalý pobyt: Smetanova 527, 34701 Tachov  dědic brček 

Anna Šiklová, nar.: 22. 7. 1925, trvalý pobyt: Krtely 16, 38411 Malovice 

Augustin Luboš, nar.: 24. 2. 1976, trvalý pobyt: Sídliště 2 433, 38732 Sedlice  

Lenka Hájková,  nar.: 8. 7. 1975, trvalý pobyt: č.p. 25, 34101 Slatina  

Hana Hostačná, nar.: 6. 10. 1972, trvalý pobyt: Lomená 904/15, Černice, 32600 Plzeň  

Michal Roud, nar.: 11. 1. 1977, trvalý pobyt: Strmá 344/9, Božkov, 32600 Plzeň 

Edita Pechlátová, nar.: 12. 8. 1998, trvalý pobyt:  Leskovice 23, 386 01 Radomyšl - Leskovice  

Ludmila Pechlátová,  nar.: 12. 9. 1993, trvalý pobyt:   Na Závisti 193, 387 31 Radomyšl 

Jana Germenisová, nar.: 16. 5. 1947, trvalý pobyt: Na příkopech 320, 38801 Blatná 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 98 z 268 

Marcela Jíchová, nar.: 30. 5. 1963, trvalý pobyt: Krasavce č.p.4, , 334 01 Dolní Lukavice - Krasavce 

Lukáš Chromovský, nar.: 18. 7. 1954, trvalý pobyt:  Bellušova  1801/1, 155 00 Praha 13 

Cibulka Jiří, nar.: 20. 11. 1975, trvalý pobyt: Na průhonu 450, 33203 Šťáhlavy 

Anna Kvardová, nar.: 26. 2. 1949, trvalý pobyt: Pod Vodojemem 842, 34101 Horažďovice (č. p. 64, 34101 Kvášňovice)  

Luděk Kvarda, nar.: 4. 8. 1973, trvalý pobyt: Pod Vodojemem 842, 34101 Horažďovice 

Jitka Zdeňková, nar.: 17. 11. 1968, trvalý pobyt: Pod Vranovou 318, 330 01 Kyšice 

Václav Belháček Ing., nar.: 21. 6. 1963, trvalý pobyt: Slaník 6, 386 01 Slaník, 

Iva Friedová, nar.: 28. 11. 1960, trvalý pobyt: Prácheňská 884, 341 01 Horažďovice 

Miloslava Staňková, nar.: 31. 1. 1963, trvalý pobyt: Komenského 950, 341 01 Horažďovice 

Jan Šašek, nar.: 5. 11. 1971, trvalý pobyt: Dříteň 128, 373 51 Dříteň 

Jaroslava Jungbauerová, nar.: 12. 5. 1947, trvalý pobyt: Husova 121, 38421 Husinec 

Císařová Marie, nar.: 1. 11. 1956, trvalý pobyt: Školní 66, 38731 Radomyšl 

Petrovitzová Tereza, nar.: 18. 10. 1963, trvalý pobyt: č.p. 86, 38736 Mečichov 

 

Zdeňka Janoušková,  nar.: 19. 6. 1970, trvalý pobyt: Hoštice 79, 387 01 Volyně 

Pavla Kaššaiová Valachová, nar.: 29. 1. 1974, trvalý pobyt: Hoštice 85, 387 01 Volyně 

Mareška Daniel, Maňovice  nar.: 28. 6. 1984, trvalý pobyt: č.ev.5, 335 01 Mileč 

Polák Jaroslav, nar.: 26. 5. 1972, trvalý pobyt: Sestroňovice 1, 46342 Frýdštejn  

Poncar Lukáš,  nar.: 20. 9. 1983, trvalý pobyt: č.p. 273, 26291 Kosova Hora  

Faiglová Jana,  nar.: 19. 7. 1966, trvalý pobyt: č.p. 136, 33454 Lužany  

Václav Matoušek, nar.: 3. 11. 1967, trvalý pobyt: č.p.27, 33401 Vřeskovice 

Vebr Pavel, nar.: 11. 2. 1959, trvalý pobyt: Budějovická 511, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Průchová Milada,  nar.: 21. 5. 1956, trvalý pobyt: č.p. 52, 33501 Mileč  

Nepodal Michal, nar.: 10. 12. 1975, trvalý pobyt: Mikoláše Alše 1348, Strakonice I, 38601 Strakonice  

Štorch Pavel Ing. Mgr., nar.: 11. 8. 1984, trvalý pobyt: Fráni Šrámka 2633/30, Smíchov, 15000 Praha 5 1 

Štorchová Hana Ing. Mgr., nar.: 4. 9. 1985, trvalý pobyt: Fráni Šrámka 2633/30, Smíchov, 15000 Praha 5  

 

Velková Emilie, nar.: 23. 6. 1944, trvalý pobyt: Chelčická 553, Vodňany II, 38901 Vodňany TRU  

Kolář Václav nar.: 5. 8. 1968, trvalý pobyt:, č.p. 31, 38901 Truskovice  

Pártl Václav, nar.: 22. 5 1963, trvalý pobyt:, č.p. 29, 38901 Truskovice 

 

Marie Buchtelová, nar.: 19. 2. 1878, trvalý pobyt: Budějovická 575, 389 01 Vodňany II zastoupená opatrovníkem 

Město Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany IDDS: fb9bfyg 

Anna Horová, nar. 30.5. 1913, trvalý pobyt: Englsova 3, 301 00 Plzeň, Barbora Tupá, Josef Tupý, Josef Tupý, Josefa 

Tupá, Jan Tupý) zastoupeni opatrovníkem Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice  IDDS: 

dv8bxph 

Václav Faměra, nar. 11.6.1912, trvalý pobyt: Třebízského 107/3, 353 01 Mariánské Lázně zastoupený opatrovníkem 

Obec Žákava, sídlo: č.p. 76, 332 04 Žákava  IDDS: gj3bv3h 

František Brejcha nar.:1.2.1924, trvalý pobyt: Slaník 21 zastoupený opatrovníkem Obec Slaník, Slaník 55, 386 01 

Strakonice IDDS: mm2jdzd 

Karel Kolář, Slatina 1, Anna Kolářová, Slatina 1  zastoupení opatrovníkem Obec Slatina, Slatina 62, 341 01 

Horažďovice  IDDS: km7bia3 

Barbora Rancová (bez data narození), Kalikova 396/16, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň zastoupená opatrovníkem Obec 

Kramolín, Kramolín 57, 33501 Nepomuk 1 IDDS: drxb29t 

Marie Voborníková (bez data narození) zastoupená opatrovníkem Obec Svéradice, Svéradice 146, 341 01 Svéradice 

IDDS: ptbbibd 

Alžběta Kučerová (dříve Kopková, roz. Sochorová) nar. 13.10.1910, č.p. 32, 38901 Drahonice zastoupená 

opatrovníkem Obec Drahonice, Drahonice 100, 389 01 Drahonice IDDS: b83ampe 

Marie Hulcová nar. 12, 2, 1908, Kramolín 20, Josef Hulec, nar.: 23. 10. 1930 Kramolín 20 zastoupeni opatrovníkem 

Josef Hulec, Kramolín 17, 335 01 Kramolín 

Ing. Zdeněk Lenner, nar.: 17, 2, 1966, trvalý pobyt: Jáchymovská 276/16, Liberec X-Františkov, 46010 Liberec; Roman 

Bezděkovský, nar.: 13. 4. 1962, trvalý pobyt: Konopišťská 1071/5, 10000 Praha 10 zastoupení opatrovníkem 

Město Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IDDS: f6mbchf 

Jana Jirásková nar.: 10.1.1960, trvalý pobyt: 109NE 60th AVE, Portland, Spojené státy zastoupená opatrovníkem 

Jindřiška Marešková, Maňovice 49, 335 01 Mileč 

Eva Wiedergrűnová, nar.: 7.7.1951, Marbacher Weg 29,  Weiblingen 71334, Německo, zastoupená opatrovníkem Obec 

Cehnice, č.p. 76, 38752 Cehnice IDDS: 8z7as7m   

Zdeňka Sikytová, nar.: 30.6.1941 Kotíkovská 649/15, Severní Předměstí, 32300 Plzeň t.č. pobytem Psychiatrická 

nemocnice Dobřany, oddělení 31, Ústavní ulice, 334 41 Dobřany) – zastoupená opatrovníkem Město Dobřany, 

Městský úřad , náměstí T.G.Masaryka 1, 334 41 Dobřany IDDS: 9y9b44e 

František Pechlát, nar.: 24.9.1961, Žižkova 2596/63, PSČ 301 00, Plzeň, Jižní Předměstí zastoupený opatrovníkem 

Ludmila Pechlátová, Na Závisti 193, 387 31 Radomyšl 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 99 z 268 

Marie Civis, nar.: 6. 3. 1953, trvalý pobyt: Schulstr. 10 ,  917 29 Haundorf, Německo  

Jaroslava Malinová, nar.: 11. 1. 1961, trvalý pobyt: Gartenstr 1,  83202 Kloten, Švýcarská konfederace 

Matthias Aigner, nar.: 1. 6. 1985, trvalý pobyt: Götzing 2 ,  84337 Schönau, Spolková republika Německo 

Zdenka Blache, nar.: 29. 10. 1950, trvalý pobyt: Gartnerstr. 23, 942 44 Geierstahl, Spolková republika Německo 

Ing. Branislav Dvořák, nar.: 17. 3. 1969, trvalý pobyt: SNP 378,  Budča, Slovensko 

Prim Inova GmbH, id.č.02040369, Industriestrasse 51 ,  6312 Steinhausen, Švýcarsko 

 

Václav Holeček, nar.: 12. 10. 1966, trvalý pobyt: Kotěrova 858/4, 76001 Zlín  

 

  

Josef Pícha, nar.: 26. 10. 1960, trvalý pobyt: č.p. 34, 38901 Chelčice   

Jindřich Turek, nar.: 15. 10. 1962, trvalý pobyt: č.p. 10, 38901 Chelčice   

Petr Mach, nar.: 6. 7. 1979, trvalý pobyt: č.p. 149, 38901 Chelčice  

Ing. Jaroslav Hajíček, nar.: 9. 2. 1952, trvalý pobyt: Topolová 828, Prachatice II 

Mgr. František Bukač, nar.: 8. 3. 1979, trvalý pobyt: č.p. 134, 38901 Chelčice  

Mgr. Iva Bukačová, nar.: 10. 8. 1982, trvalý pobyt: č.p. 134, 38901 Chelčice  

Viktor Votánek, nar.: 3. 7. 1978, trvalý pobyt: č.p. 148, 38901 Chelčice  

Miroslav Vavruška,  nar.: 1. 12. 1979, trvalý pobyt: č.p. 121, 38901 Chelčice  

Zdenka Vavrušková,  nar.: 23. 10. 1980, trvalý pobyt: č.p. 121, 38901 Chelčice  

Petro Senchuk,  nar.: 1. 2. 1977, trvalý pobyt: č.p. 142, 38901 Chelčice  

Halyna Senchuk,  nar.: 29. 7. 1975, trvalý pobyt: č.p. 142, 38901 Chelčice  

Slavomír Konečný,  nar.: 3. 3. 1982, trvalý pobyt: č.p. 138, 38901 Chelčice 

Eliška Konečná,  nar.: 13. 2. 1980, trvalý pobyt: č.p. 138, 38901 Chelčice 

Lucie Holečková,  nar.: 15. 10. 1988, trvalý pobyt: č.p. 13, 38901 Chelčice  

Petra Holečková,  nar.: 7. 6. 1995, trvalý pobyt: č.p. 13, 38901 Chelčice  

Dagmar Kučerová, nar.: 28. 7. 1961, trvalý pobyt: Stožická 1210, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Kamil Kučera, nar.: 5. 12. 1987, trvalý pobyt: Stožická 1210, Vodňany II, 38901 Vodňany  

František Křenek,  nar.: 22. 10. 1962, trvalý pobyt: č.p. 5, 38901 Stožice  

Milan Křenek, nar.: 27. 4. 1964, trvalý pobyt:Budějovická 1181, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Jaroslava Křenková,  nar.: 4. 12. 1941, trvalý pobyt: č.p. 5, 38901 Stožice  

Eva Velková, nar.: 2. 2. 1967, trvalý pobyt: Italská 770, Prachatice II, 38301 Prachatice  

Jaroslava Baumbachová, nar.: 5. 9. 1969, trvalý pobyt: Pod Rozhlednou 1872, 76001 Zlín  

Václav Mezera, nar.: 23. 3. 1962, trvalý pobyt: Horní Záhoří 94, 39818 Záhoří  

Ing. Lenka Hryzbilová, nar.: 13. 1. 1976, trvalý pobyt: Chmelenského 571, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Bc. Pavel Hrubý, nar.: 9. 12. 1971, trvalý pobyt: Mlýnská 269, 56942 Chornice  

Bc. Štěpánka Hrubá, nar.: 13. 1. 1975, trvalý pobyt:  Mlýnská 269, 56942 Chornice  

Roman Pytlík, nar.: 20. 1. 1978, trvalý pobyt: Na Jízdárně 1479/2, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Marika Pytlíková, nar.: 6. 2. 1975, trvalý pobyt: Výstavní 1035, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Marie Fuxová, nar.: 5. 3. 1950, trvalý pobyt: Zbudov 37, 37348 Dívčice  

Blažena Koupalová, nar.: 5. 9. 1953, trvalý pobyt: Zbudov 61, 37348 Dívčice  

Jan Joza, nar.: 30. 12. 1950, trvalý pobyt: Radomilice 33, 37348 Dříteň  

Bohuslava Jozová, nar.: 13. 12. 1950, trvalý pobyt: Radomilice 33, 37348 Dříteň  

Miroslava Lukášová,  nar.: 7. 1. 1975, trvalý pobyt: č.p. 149, 37351 Dříteň  

Vlasta Peterková, nar.: 16. 9. 1952, trvalý pobyt: Radomilice 11, 37348 Dříteň  

Vlasta Luxová, nar.: 19. 12. 1935, trvalý pobyt: Plzeňská 623/68, ČB 3, 37004 České Budějovice  

Pavel Král, nar.: 21. 4. 1968, trvalý pobyt: Záblatíčko 6, 37348 Dříteň  

Jan Kolesa, nar.: 9. 12. 1967, trvalý pobyt: Libív 9, 37351 Dříteň  

Hana Plojharová, nar.: 6. 3. 1972, trvalý pobyt: Lhota pod Horami 52, 37501 Temelín  

Eva Hájková, nar.: 23. 8. 1958, trvalý pobyt: U Demartinky 1791/4, Smíchov, 15000 Praha 5  

Josef Trenda, nar.: 15. 6. 1957, trvalý pobyt: Havlíčkova 427, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Olga Trendová, nar.: 8. 7. 1958, trvalý pobyt: Havlíčkova 427, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Karel Řezník, trvalý pobyt: Pražák 34, 38901 Vodňany 

Milada Řezníková, trvalý pobyt: Pražák 34, 38901 Vodňany 

Jan Průcha,  trvalý pobyt: č.p. 25, Záblatíčko 

Veronika Průchová,  trvalý pobyt: č.p. 25, Záblatíčko 

Vladimír Brejcha, nar.: 7. 4. 1966 trvalý pobyt: č.p. 212, 33204 Losiná 

 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5   

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5,  

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice 

AG - PRODUKT a.s., Náves republiky 263 Šťáhlavy, 33203 Šťáhlavy   

Agentura BERM, s.r.o., 5. května 510 Strakonice II, 38601 Strakonice   

Agro Čejetice s.r.o., č. p. 106, 38601 Čejetice      



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 100 z 268 

Agro Temelín s.r.o., č. p. 23, 37301 Temelín      

 

AGRO Vodňany a.s., Číčenická 1192 Vodňany II, 38901 Vodňany    

Agroplyn Mileč-Maňovice s.r.o., č. p. 21, 33501 Mileč      

ALIMEX NEZVĚSTICE a.s., č. p. 9, 33204 Nezvěstice     

Amisk Hescom s.r.o, Vratislavova 32/4 Vyšehrad, 12800 Praha 2    

BIGR s.r.o., Máchova 187 Broumov, 55001 Broumov      

BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14 ČB 3, 37010 České Budějovice  

ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9 Nové Město, 11000 Praha 1    

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha      

Česká republika; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

Česká republika; Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8 Smíchov, 15000 Praha 5 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha  4  

Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha  

Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha 3   

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha  

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7    

Farma Písek Land, s.r.o., Na Florenci 1332/23 Nové Město, 11000 Praha1     

Farma Skočice s.r.o., č. p. 13, 38775 Skočice       

JAHODY BAVOROV s.r.o., Vrbenská 481/27 České Budějovice 4, 37006 České Budějovice 

JASPO - AUTODOPRAVA s.r.o., č. p. 261, 39201 Roudná    

JATKY Hradský, s.r.o., Písecká 594 Strakonice I, 38601 Strakonice   

JFL spol. s r.o., Drnkova 634 Blovice, 33601 Blovice     

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 ČB 7, 37001 České Budějovice 

JMSAGRO s.r.o., č. p. 208, 33554 Žinkovy       

Klatovské rybářství - správa a.s., K Letišti 442 Klatovy II, 33901 Klatovy   

Krajské školní hospodářství, České Budějovice,  U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice 

Královská kanonie premonstrátů na Strahově, Strahovské nádvoří 132/1 Hradčany, 11800 Praha 1  

LUKRENA a.s., č. p. 196, 33444 Dolní Lukavice     

Maňovická zemědělská, a.s., č. p. 21, 33501 Mileč    

MERIPRA s.r.o., Mečová 358/8 Brno-město, 60200 Brno 

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 Blovice  

Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63 Nepomuk, 33501 Nepomuk   

Město Přeštice, Masarykovo nám. 107 Přeštice, 33401 Přeštice     

Město Strakonice, Velké náměstí 2 Strakonice I, 38601 Strakonice    

Město Vodňany, nám. Svobody 18 Vodňany I, 38901 Vodňany     

Městys Radomyšl, Maltézské náměstí 82 Radomyšl, 38731 Radomyšl    

Městys Žinkovy, č. p. 84, 33554 Žinkovy       

Nadační fond Věry Třebické-Řivnáčové, Černá 646/9 Nové Město, 11000 Praha  

NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 Znojmo     

Noragros s.r.o., č. p. 116, 39821 Kestřany       

NZF 1 s.r.o., Kafkova 605/16, Dejvice, 16000 Praha 6  

Obec Bratronice, č. p. 16, 38801 Bratronice   

Obec Cehnice, č. p. 76, 38752 Cehnice    

Obec Čečelovice, č. p. 32, 38801 Čečelovice   

Obec Čejetice, č. p. 106, 38601 Čejetice   

Obec Číčenice, č. p. 79, 38771 Číčenice   

Obec Dolní Lukavice, č. p. 134, 33444 Dolní Lukavice  

Obec Doubravice, č. p. 43, 38735 Doubravice   

Obec Drahonice, č.p. 100, 38901 Drahonice     

Obec Dříteň, č. p. 152, 37351 Dříteň    

Obec Chanovice, č. p. 36, 34101 Chanovice   

Obec Chelčice, č. p. 123, 38901 Chelčice   

Obec Chlum, č. p. 71, 33204 Chlum    

Obec Chocenice, č. p. 67, 33601 Chocenice   

Obec Chrášťovice, č. p. 75, 38601 Chrášťovice   

Obec Chválenice, č. p. 21, 33205 Chválenice   

Obec Jinín, č. p. 41, 38601 Jinín    

Obec Klášter, č. p. 70, 33501 Klášter    

Obec Kovčín, č. p. 57, 34101 Kovčín    

Obec Kozlovice, č. p. 33, 33501 Kozlovice   

Obec Kramolín, č. p. 57, 33501 Kramolín   

Obec Krašlovice, č. p. 43, 38901 Krašlovice   



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 101 z 268 

Obec Kvášňovice, č. p. 5, 34101 Kvášňovice   

Obec Libějovice, č. p. 26, 38772 Libějovice   

Obec Malovice, č. p. 5, 38411 Malovice   

Obec Měcholupy, č. p. 76, 33551 Měcholupy   

Obec Myslív, č. p. 52, 34101 Myslív    

Obec Netunice, č. p. 69, 33204 Netunice   

Obec Neurazy, č. p. 61, 33555 Neurazy   

Obec Nezvěstice, č. p. 277, 33204 Nezvěstice   

Obec Olšany, č. p. 15, 34101 Olšany    

Obec Prádlo, č. p. 21, 33501 Prádlo    

Obec Rovná, č. p. 20, 38601 Rovná    

Obec Řenče, č. p. 54, 33401 Řenče    

Obec Řepice, č. p. 1, 38601 Řepice    

Obec Skočice, č. p. 56, 38775 Skočice    

Obec Slaník, č. p. 55, 38601 Slaník    

Obec Slatina, č. p. 62, 34101 Slatina    

Obec Stožice, č. p. 63, 38901 Stožice    

Obec Střížovice, č. p. 66, 33207 Střížovice   

Obec Svéradice, č. p. 146, 34101 Svéradice   

Obec Truskovice, č. p. 73, 38901 Truskovice   

Obec Velký Bor, č. p. 71, 34101 Velký Bor   

Obec Vlčtejn, č. p. 34, 33204 Vlčtejn    

Obec Zdemyslice, č. p. 159, 33601 Zdemyslice   

Obec Žákava, č. p. 76, 33204 Žákava    

Obchodní družstvo Soběšice, č. p. 163, 34201 Soběšice  

Péče o krajinu a.s., Na Kozačce 1103/5 Vinohrady, 12000 Praha 2  

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí 301 00 Plzeň  

ProKlas, s.r.o., Husova 438 Přeštice, 33401 Přeštice   

RSJ Land III s.r.o., Na Florenci 2116/15 Nové Město, 11000 Praha  

SEBASTIANO NEMOVITOSTI, s.r.o., Karlova 152/19 Staré Město, 11000 Praha 1  

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10  37010 České Budějovice 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162 Koterov, 32600 Plzeň  

VIA AVENA spol. s r.o., Luční 812 Blovice, 33601 Blovice  

Výrobně obchodní družstvo Kadov, č. p. 65, 38733 Kadov   

Výrobně-obchodní družstvo SVÉRADICE, č. p. 158, 34101 Svéradice  

Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, č. p. 114, 34101 Velký Bor  

Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28 České Budějovice 1, 37001 České Budějovice  

ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, č. p. 31, 38411 Malovice   

Zemědělská společnost Komorno, a. s., č. p. 146, 33601 Chocenice  

Zemědělská výroba Strolený s.r.o., č. p. 31, 34101 Kvášňovice  

Zemědělské družstvo Březí, č. p. 105, 33501 Klášter   

Zemědělské družstvo NOVA Dříteň, č. p. 150, 37351 Dříteň  

Zemědělské družstvo Přešťovice, č. p. 13, 38601 Přešťovice  

Zemědělské družstvo Třebohostice, č. p. 58, 38737 Třebohostice  

Zemědělské družstvo Velký Bor okres Klatovy, č. p. 114, 34101 Velký Bor  

Zemědělské družstvo Záboří, č. p. 37, 38801 Lažánky   

Zemědělské zásobování Plzeň a.s., K Cementárně 535 Kaznějov, 33151 Kaznějov  

ZEMCHEBA, s.r.o., č. p. 106, 38901 Chelčice    

ZETEN spol. s r.o., Husova 276, 33601 Blovice    

 

RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302, 25763 Trhový  Štěpánov  

Statek Blatná a.s., Harmonická 1415/17, Stodůlky, 15800  Praha 5  

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000   

Výrobně obchodní družstvo Lidmovice, č. p. 33, 38901 Skočice  

AB - CREDIT a. s., Opletalova 1603/57 Nové Město, 11000 Praha 1  

Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3 Karlín, 18600 Praha 8  

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8 Malá Strana, 11800 Praha 1  

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha 9  

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a Žižkov, 13000 Praha 3  

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 Krč, 14000 Praha 4  

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 5  

Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17,, 143 00 Praha 4   

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčínv 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 102 z 268 

ČEZ, a. s., Duhová 1444/2 Michle, 14000 Praha 4   

DRUKO STŘÍŽOV s.r.o., Střížov 1141, 33401 Přeštice   

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno,   

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18 Znojmo, 66902 Znojmo  

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a ČB 7, 37187 České Budějovice  

Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76186 Zlín  

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem  

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 Praha 9 (Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, 19000 Praha 9) 

Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19 ČB 7, 37001 České Budějovice  

JK AUDIT spol. s r.o., Husova 722/13 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň   

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha 1  

Kongregace Šedých sester III. řádu sv. Františka, Nestanice 62, 38901 Libějovice  

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21 Karlín, 18600 Praha 8  

MK Milčice s.r.o., č. p. 66, 34101 Myslív     

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b Michle, 14000 Praha 4  

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8 Nusle, 14000 Praha 4   

Oberbank AG pobočka Česká republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, 37001 České Budějovice  

Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice  

Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, Na Ohradě 498 Strakonice I, 38601 Strakonice  

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská 394/17, Karlín, 18600 Praha 8,  

Pojišťovna Patricie a.s., Spálená 75/16 Nové Město, 11000 Praha 1   

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000, Praha 4   

Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31 Nusle, 14000 Praha 4   

Státní fond životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha 4  

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 14800 Praha 4  

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1 Michle, 14000 Praha 4  

UNIQA Management Services, s.r.o., Evropská 810/136, 16000 Praha  

Úslava Bioenergie a.s., Doudlevecká 1711/63 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň  

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Drahobejlova 1404/4 Libeň, 19000 Praha 9  

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, Kubelíkova 602/4 Cheb, 35002 Cheb  

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4 Vinohrady, 13000 Praha 

Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126 Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec 

Statek Velká Chuchle - rybářství s.r.o., Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4    

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8      

ČERNĚVESKÝ HÁJ s.r.o., Papírenská 942/11, ČB 7, 37007 České Budějovice   

Zemědělská výroba Hoštice,s.r.o. v likvidaci, Římská 1196/29 Vinohrady, 12000 Praha 2 

Římskokatolická farnost Vodňany, Alešova 44 Vodňany I, 38901 Vodňany  

  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 103 z 268 

Odůvodnění: 

Působnost právních předpisů 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též „stavební úřad“) je v souladu s ust. § 16 odst. 2 

písm. d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) věcně příslušným stavebním úřadem k vydání společného povolení 

stavby. 

Na provedené společné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také "liniový zákon"), neboť se jedná o stavbu energetické infrastruktury ["zařízení elektrizační soustavy"] podle 

ustanovení § 1 odst. 4 tohoto zákona a zároveň se jedná o vybranou stavbu energetické infrastruktury ["stavby 

a zařízení přenosové soustavy"] dle písm. a) tohoto ustanovení. 

Veřejný zájem na zřízení a provozu „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ je dán zákonem č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně z ust. § 2 písmeno a), bod 10), podle kterého je 

"přenosovou soustavou vzájemně propojený soubor vedení a zařízení 400 kV, 220 kV a vybraných vedení a zařízení 

110 kV, uvedených v příloze Pravidel provozování přenosové soustavy, sloužící pro zajištění přenosu elektřiny pro 

celé území České republiky a propojení s elektrizačními soustavami sousedních států, včetně systémů měřicí, 

ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky; přenosová soustava je zřizována a 

provozována ve veřejném zájmu,".   

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona k žádosti o vydání společného povolení se nedokládají souhlasy vlastníků 

pozemků, neboť v souladu s citovaným ustanovením stavebního zákona „se souhlas vlastníků pozemků nedokládá, 

je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven 

účel vyvlastnění zákonem.“ Možnost vyvlastnění potřebných práv je případě stavby přenosové soustavy přímo dána 

zákonem č. 458/2000 Sb. v § 3 odst. 2 „…pro zřízení a provozování stavby přenosové soustavy […] anebo pro 

zřízení a provozování stavby související lze odejmout nebo omezit vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě 

podle jiného právního předpisu.“ resp. v § 24 odst. 4) „….vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh provozovatele 

přenosové soustavy rozhodnutí o zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části“. 

Společné územní a stavební řízení pro záměr stavby „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je ve smyslu § 3 písm. g) 

a dále § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále též „zákon o EIA“) 

navazujícím řízením. 

V roce 2015 byl záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ zařazen na PCI list (seznam projektů společného zájmu 

stanovených na základě směrnice EU 347/2013) pod číslem 3.11.3 Internal line between Přeštice and Kočín (CZ). 

Na seznamu projektů společného zájmu je stále veden.  

Společné územní a stavební řízení 

Dne 15. 6. 2020 podal stavebník žádost o vydání společného povolení na předmětnou stavbu na Ministerstvo 

průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavebnímu úřadu věcně a místně příslušnému podle ustanovení 

§ 16 odst. 2 písm. d) stavebního zákona (dále jen "stavební úřad"). Uvedeným dnem bylo ve smyslu ustanovení 

§ 94j a násl. stavebního zákona zahájeno společné řízení,  

Pro záměr označený názvem: „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ vydalo Ministerstvo životního prostředí, Odbor 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru 

(pod Č. j.: 24478/ENV/13, ze dne 17. 4. 2013) na životní prostředí vydaného dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona 

č.: 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí). 

Dále bylo vydáno závazné stanovisko k ověření souladu   (pod Č. j.: 51925/ENV/16, ze dne 5. 12. 2016) obsahu 

stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle § 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 

Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") dne 17. 4. 2013 pod č.j. 24478/ENV/13 (dále 

také jen „stanovisko EIA“) s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a 

Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na 

životní prostředí (dále jen „směrnice EIA“) podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., 
kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

(dále jen „zákon č. 39/2015 Sb.“). 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 104 z 268 

Veškeré související dokumenty k uvedenému záměru, pod kódem záměru: MZP374 pořízené v průběhu posouzení 

vlivů na životní prostředí jsou k dispozici na internetové adrese Informačního systému EIA: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP374?lang=cs a u Ministerstva životního prostředí. 

Při identifikaci účastníků společného řízení podle údajů v katastru nemovitostí a v registru obyvatel (ROB) stavební 

úřad zjistil několik účastníků, kteří nejsou známi. Proto stavební úřad Usnesením vydaným pod SPIS. ZN.: 

MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/21/687 – SÚ, ze dne 23. 9. 2020, které nabylo právní moci dne 

10. 10. 2020, společné řízení přerušil, do doby nabytí právní moci usnesení o ustanovení opatrovníků účastníkům, 

kteří nejsou známi. Stavební úřad dále postupoval v souladu s ustanovením § 2 odst. 6 liniového zákona a v souladu 

s ustanovením § 32 odst. 2 písm. d) i e) správního řádu, a to tím, že po provedení nezbytných úkonů v případě 

jednotlivých účastníků řízení vydal: 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/853 – SÚ, ze dne 23. 11. 2020, 

které nabylo právní moci dne 15. 12. 2020, ve kterém Františku Skálovi, 4. 8. 1896 – 4. 1. 1979, dle katastru 

nemovitostí s trvalým pobytem: č.p. 5, Krasavce, resp. spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 334 (podíl 1/2), 

LV: 1231 v katastrálním území Krasavce [629707]; pro obec Dolní Lukavice, vedený u Katastrálního úřadu 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - Jih,  a Barboře Skálové, 22. 11. 1903 – 18. 2. 1980, dle 

katastru nemovitostí s trvalým pobytem: č.p. 5, Krasavce, resp. spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 334 

(podíl 1/2), LV: 1231 v katastrálním území Krasavce [629707]; pro obec Dolní Lukavice, vedený u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – Jih ustanovil opatrovníka Jiřího 

Skálu, trvalým pobytem Krasavce 5, 334 01 Dolní Lukavice. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/854 – SÚ, ze dne 23. 11. 2020, 

které nabylo právní moci dne 15. 12. 2020, ve kterém Marii Hulcové, nar. 12. 2. 1908 (pravděpodobně), 

dle katastru nemovitostí s trvalým pobytem: č.p. 20, Kramolín, resp. spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 621 

(podíl 1/2), LV: 129 v katastrálním území Kramolín u Nepomuka [673099]; pro obec Kramolín, vedený u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - Jih  a Josefu Hulcovi, 23. 10. 1930, 

dle katastru nemovitostí s trvalým pobytem: č.p. 20, Kramolín, resp. spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 621 

(podíl 1/2), LV: 129 v katastrálním území Kramolín u Nepomuka [673099]; pro obec Kramolín, vedený u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - Jih, ustanovil opatrovníka Josefa 

Hulce, trvalým pobytem Kramolín 17, 335 01 Kramolín. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/855 – SÚ, ze dne 23. 11. 2020, 

které nabylo právní moci dne 10. 12. 2020, ve kterém Václavu Faměrovi, nar. 11. 6. 1912, zemř. 28. 5. 

1991, dle katastru nemovitostí s trvalým pobytem: Třebízského 107/3, 353 01 Mariánské Lázně, resp. 

vlastníkovi pozemku parc. č. 1516, LV: 201 v katastrálním území Žákava [704504]; pro Žákava, vedený u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - Jih, ustanovil opatrovníka Obec 

Žákava, IČO: 48333310, sídlo: Žákava 76, 332 04 Žákava, zastoupená starostou panem Milanem Polívkou. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/871 – SÚ, ze dne 24. 11. 2020, 

které nabylo právní moci dne 12. 12. 2020, ve kterém Marii Buchtelové, roz. Bízkové, dle katastru 

nemovitostí s trvalým pobytem Budějovická 575 (685), 389 01 Vodňany II, 19. 2. 1878 – 29. 2. 1964 

/+Vodňany/, resp. vlastníkovi pozemku parc. č. 1269/2, LV: 1657 v katastrálním území Vodňany [784281]; 

pro obec Vodňany, vedený u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, 

ustanovil opatrovníka Město Vodňany, IČO: 00251984, sídlo: nám. Svobody 18, Vodňany I, 389 01 

Vodňany, zastoupené starostou panem Milanem Němečkem. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/901 – SÚ, ze dne 8. 12. 2020, 

které nabylo právní moci dne 29. 12. 2020, ve kterém Františku Brejchovi, dle katastru nemovitostí s 

trvalým pobytem Slaník 21, pravděpodobné datum narození 1. 2. 1924, resp. vlastníkovi pozemků parc. č. 

305/5, LV: 25 a spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 305/9, LV: 38, podíl: 1/12, v katastrálním území Slaník 

[735272]; pro obec Slaník ustanovil opatrovníka Obec Slaník, IČO: 00667846, sídlo: Slaník 55, 386 01 

Strakonice , zastoupená starostkou paní Petrou Šímovou. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/902 – SÚ, ze dne 8. 12. 2020, 

které nabylo právní moci dne 29. 12. 2020, ve kterém Vilému Radovi,  dle katastru nemovitostí s trvalým 

pobytem Plzeňská 177, 335 01 Nepomuk, 29. 3. 1912 – 20. 11. 1990, resp. vlastníkovi pozemků parc. č. 

1166/13, 1166/15, LV: 215 v katastrálním území Klášter u Nepomuku [6654951]; pro obec Klášter, vedený 

u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih ustanovil opatrovníka Obec 

Klášter, IČO: 00256765, sídlo: Klášter 70, 335 01 Nepomuk, zastoupená starostou panem Zdeňkem 

Bartoškem. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/913 – SÚ, ze dne 16. 12. 2020, 

které nabylo právní moci dne 5. 1. 2021, ve kterém Karlu Kolářovi, dle katastru nemovitostí s trvalým 

pobytem Slatina 1, bez dalších údajů, jako spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 667/4, LV: 146 podíl: 1/28, 

v katastrálním území Dobrotice u Chanovic [650617]; pro obec Chanovice, vedený u Katastrálního úřadu 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP374?lang=cs


Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 105 z 268 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy a Anně Kolářové, dle katastru nemovitostí s trvalým 

pobytem Slatina 1, bez dalších údajů, jako spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 667/4, LV: 146 podíl: 1/28, 

v katastrálním území Dobrotice u Chanovic [650617]; pro obec Chanovice, vedený u Katastrálního úřadu 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy ustanovil opatrovníka Obec Slatina, IČO: 43313906, 

sídlo: Slatina 62, 341 01 Horažďovice , zastoupená starostkou paní Marií Šolcovou. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/914 – SÚ, ze dne 16. 12. 2020, 

které nabylo právní moci dne 5. 1. 2021, ve kterém Anně Horové, dle katastru nemovitostí s trvalým 

pobytem Englsova 3, 301 00 Plzeň, pravděpodobné datum narození 30. 5. 1913, jako spoluvlastníkovi 

pozemku parc. č. 485/5, LV: 1042 podíl: 1/5, v katastrálním území Blovice [605735]; pro obec Blovice, 

vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - jih ustanovil 

opatrovníka Město Blovice, IČO: 00256455, sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice , zastoupené 

místostarostou panem Ing. Michalem Hodkem. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/914 – SÚ, ze dne 16. 12. 2020, 

které nabylo právní moci dne 5. 1. 2021, ve kterém Barboře Tupé, v katastru nemovitostí bez dalších údajů, 

jako spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 485/5, LV: 1042 podíl: 1/10, v katastrálním území Blovice 

[605735]; pro obec Blovice, vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň 

– jih, Josefě Tupé, v katastru nemovitostí bez dalších údajů, jako spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 485/5, 

LV: 1042 podíl: 1/5, v katastrálním území Blovice [605735]; pro obec Blovice, vedený u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – jih, Janu Tupému, v katastru nemovitostí bez dalších 

údajů, jako spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 485/5, LV: 1042 podíl: 1/5, v katastrálním území Blovice 

[605735]; pro obec Blovice, vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň 

– jih, Josefu Tupému, v katastru nemovitostí bez dalších údajů, jako spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 

485/5, LV: 1042 podíl: 1/5, v katastrálním území Blovice [605735]; pro obec Blovice, vedený u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – jih, Josefu Tupému, v katastru 

nemovitostí bez dalších údajů, jako spoluvlastníkovi pozemku parc. č. 485/5, LV: 1042 podíl: 1/10, v 

katastrálním území Blovice [605735]; pro obec Blovice, vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, 

Katastrální pracoviště Plzeň – jih ustanovil opatrovníka Město Blovice, IČO: 00256455, sídlo: Masarykovo 

náměstí 143, 336 01 Blovice , zastoupené místostarostou panem Ing. Michalem Hodkem. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/950 – SÚ, ze dne 6. 1. 2021, 

které nabylo právní moci dne 23. 1. 2021, ve kterém Barboře Rancové,  dle katastru nemovitostí s trvalým 

pobytem Kalikova 396/16, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, resp. vlastníkovi pozemků parc. č. 328/5 a 782/2, 

LV: 15 v katastrálním území Kramolín u Nepomuka [673099]; pro obec Kramolín, vedený u Katastrálního 

úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih ustanovil opatrovníka Obec Kramolín, 

IČO: 002256811, sídlo: Kramolín 57, 335 01 Nepomuk 1, zastoupená starostou paní Petrou 

Němečkovou. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/949 – SÚ, ze dne 11. 1. 2021, 

které nabylo právní moci dne 27. 1. 2021, ve kterém Alžbětě Kučerové (dříve Kopkové, roz. Sochorové), 

13. 10. 1910 – 16.10.1991, dle katastru nemovitostí s trvalým pobytem č.p. 32, 38901 Drahonice, resp. 

vlastníkovi pozemků parc. č. PK 501, GP 745/4, LV: 48 v katastrálním území Drahonice [631710]; pro 

obec Drahonice, vedený u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice 

ustanovil opatrovníka Obec Drahonice, IČO: 00251135, sídlo: Drahonice 100, 389 01 Drahonice, 

zastoupená starostou panem Václavem Vokáčem. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/21 – SÚ, ze dne 11. 1. 2021, 

které nabylo právní moci dne 27. 1. 2021, ve kterém Marii Voborníkové, dle katastru nemovitostí adresa 

neznámá, resp. vlastníkovi pozemku parc. č. 3946, LV: 126 v katastrálním území Svéradice [760307]; pro 

obec Svéradice, vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy ustanovil 

opatrovníka Obec Svéradice, IČO: 00573337, sídlo: Svéradice 146, 341 01 Svéradice, zastoupená 

starostou panem Václavem Duškem. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/466 – SÚ, ze dne 3. 8. 2021, 

které nabylo právní moci dne 25. 8. 2021, ve kterém Janě Jiráskové, r.č. 605110/0209, dle katastru 

nemovitostí s trvalým pobytem: 109NE 60th AVE, Portland, Spojené státy, resp. spoluvlastníkovi pozemků 

parc. č. 269, 277, 297, 330, 500/2 (podíl 1/2), LV: 37 v katastrálním území Kramolín u Nepomuka 

[673099]; pro obec Kramolín, vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň 

- Jih ustanovil opatrovníka Jindřišku Mareškovou, trvalým pobytem Maňovice 49, 335 01 Mileč. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/467 – SÚ, ze dne 3. 8. 2021, 

které nabylo právní moci dne 20. 8. 2021, ve kterém Ing. Zdeňku Lennerovi, r.č. 660217/0476, dle katastru 

nemovitostí s trvalým pobytem: Jáchymovská 276/16, Liberec X-Františkov, 46010 Liberec, resp. 

vlastníkovi pozemků parc. č. 748/1, 749/2, 751/1, 970, LV: 1464 v katastrálním území Nepomuk [703478]; 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 106 z 268 

pro obec Nepomuk, vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - Jih a 

Romanu Bezděkovskému, r.č. 620416/0669, dle katastru nemovitostí s trvalým pobytem: Konopišťská 

1071/5, 10000 Praha 10, resp. vlastníkovi pozemku parc. č. 851, LV: 920 v katastrálním území  Nepomuk 

[703478]; pro obec Nepomuk, vedený u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň 

- Jih, ustanovil opatrovníka Město Nepomuk, IČO: 00256986, sídlo: náměstí Augustina Němejce 63, 

33501 Nepomuk, zastoupené tajemnicí úřadu Ing. Ivanou Šiftovou. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/470 – SÚ, ze dne 3. 8. 2021, 

které nabylo právní moci dne 20. 8. 2021, ve kterém Evě Wiedergrűnové, nar. 7.7.1951, dle katastru 

nemovitostí s trvalým pobytem: Marbacher Weg 29,  Weiblingen 71334, Německo, resp. vlastníkovi 

pozemku parc. č. 3619, LV: 678 v katastrálním území Cehnice [617393]; pro obec Cehnice, vedený u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice ustanovil opatrovníka Obec 

Cehnice, IČO: 00251038, sídlo: č.p. 76, 38752 Cehnice, zastoupená starostkou paní Helenou 

Sosnovou. 

• Usnesení pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/680 – SÚ, ze dne 6. 12. 2021, 

které nabylo právní moci dne 6. 1. 2022, ve kterém Františku Pechlátovi, nar. 24. 9. 1961, dle evidence 

obyvatel s trvalým pobytem: Žižkova 2596/63, PSČ 301 00, Plzeň, Jižní Předměstí, coby do úvahy 

přicházejícímu dědici po zemřelé Ludmile Pechlátové st., 24.9.1961- 21.7.2021 Plzeň, Jižní Předměstí, 

Žižkova 2596/63, PSČ 301 00 – vlastníku dotčených pozemků parc.č. 222 a 223 v k.ú. Leskovice u 

Radomyšle [738212]; LV:804, vedený u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Strakonic ustanovil opatrovníka Ludmilu Pechlátovou, nar. 12.9.1993, trvalým pobytem Na Závisti 193, 

387 31 Radomyšl. 

Společné jednání s dotčenými orgány podle ustanovení § 2c odst. 3 liniového zákona vhledem k aktuální 

epidemické situaci spojené s probíhající epidemií viru SARS-CoV-2, kdy byl vládou ČR usnesením č. 194, ze dne 

12. 3. 2020 o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví na dobu 30 dnů 

od 12.3.2020, který byl následně prodlužován dalšími legislativními úkony vlády či ministerstva zdravotnictví, 

proběhlo korespondenční formou (vzhledem k omezení možnosti pořádat shromáždění většího počtu osob). 

Vzhledem k tomu, že žádost o vydání společného povolení byla úplná a žadatelem byla doložena závazná 

stanoviska dotčených orgánů (jejich abecedně řazený seznam byl uveden v textu níže uvedeného opatření 

stavebního úřadu), stavební úřad opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: 

MPO 337175/20/931 – SÚ, ze dne 18. 12. 2020, nařídil podle ustanovení § 2c odst. 3 liniového zákona společné 

jednání s dotčenými orgány k zajištění závazných stanovisek a k jejich koordinaci, resp. požádal dotčené orgány, 

aby pro zajištění koordinace závazných stanovisek dotčené orgány potvrdily platnost vydaných závazných 

stanovisek, případně je doplnily, a to nejpozději do 20. 1. 2021.  

Svá závazná stanoviska dodal Český telekomunikační úřad a potvrdily Ministerstvo životního prostředí, odbor 

výkonu státní správy II, Český báňský úřad, Ministerstvo zemědělství, Odbor státní správy ve vodním hospodářství  

a správy povodí, Obecní úřad Chelčice, Obecní úřad Malovice. 

Opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/112 – SÚ, ze dne 18. 3. 2022, 

stavební úřad podle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění (dále 

jen "zákon o správních poplatcích"), vyzval stavebníka k úhradě správního poplatku podle položky 18 odst. 1 

písm. f) ve výši 10 000 Kč, před vydáním společného povolení. Správní poplatek byl 23.3.2022 uhrazen. 

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků řízení v souladu s ustanovením §94k stavebního zákona. 

Stavební úřad po posouzení otázky postavení účastníků společného řízení předmětné stavby, při kterém vycházel z 

grafické části dokumentace pro vydání společného povolení, zpracované na podkladě katastrální mapy,  z údajů 

uvedených v katastru nemovitostí, které ověřil v průběhu řízení a před vydáním rozhodnutí,  s ohledem na výše 

uvedený rozsah území vlivu stavby, které je dáno hranicí ochranného pásma záměru a míry dotčení jejich práv 

předmětným záměrem, stanovil okruh účastníků společného řízení podle výše uvedených ustanovení stavebního 

zákona tak, jak jsou označeni níže. Hlavním účastníkem společného řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je žadatel, 

který je účastníkem společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona, a dále 

účastníci podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona.  Obce, na jejichž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn, jsou účastníky společného řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona. Účastníci společného řízení 

podle § 94k písm. c) stavebního zákona nebyli zjištěni. Účastníky společného řízení podle § 94k písm. d) stavebního 

zákona jsou dále osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům označeným na straně 1 až 5 výroku 

tohoto rozhodnutí, na kterých má být stavební záměr uskutečněn. Účastníky společného řízení podle § 94k písm. e) 

stavebního zákona jsou dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům a stavbám na 

nich mohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. Účastníci řízení podle § 94k písm e) stavebního zákona jsou v 

souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 107 z 268 

v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. Účastníkům řízení dle § 94k písm. d) a e) stavebního zákona se 

ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5) liniového zákona  rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou. 

Vlastnictví pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, ověřil stavební úřad dálkovým přístupem 

do katastru nemovitostí jednotlivých Katastrálních úřadů pro Jihočeský a Plzeňský kraj, v červnu 2020, následně 

srpnu a září 2020, lednu 2021, dubnu 2021, listopadu 2021. 

V průběhu řízení došlo v katastrálním území Truskovice ke schválení komplexních pozemkových úprav, které byly 

do katastru nemovitostí zapsány dne 21.9.2020. V této souvislosti došlo ke změnám právního stavu pozemků v 

tomto území. S ohledem na tyto změny byla stavebníkem aktualizována projektové dokumentace (ty části, které 

jsou zpracovány na podkladě katastrální mapy) a veškeré další úkony v řízení již byly doručovány novým 

účastníkům řízení. 

Na základě zjištění zemřelých osob, byl následně zjišťován okruh dědiců, který je zahrnut mezi okruh účastníků 

společného řízení. V těch případech, kde se nepodařilo zjistit okruh dědiců, a neznámým osobám byl ustanoven 

opatrovník, jak je uvedeno výše. 

Stavební úřad upravil okruh účastníků řízení v předmětném rozhodnutí na základě naposledy prováděné aktualizace 

údajů zjištěných u katastrálních pracovišť Katastrálního úřadu pro Jihočeský a Plzeňský kraj, tj. z výpisů z katastru 

nemovitostí, prokazující stav evidovaný k březnu 2022. 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k 

stavebního zákona a vymezil jej na základě vyhodnocení území dotčeného vlivy stavby v situačních 

výkresech uvedených v odst. 1 výrokové části pod označením: "Podmínky pro umístění stavby:" tohoto 

rozhodnutí: 

• podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona je účastníkem společného řízení stavebník, který je 

současně vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, současně vlastník části 

pozemků, na kterých má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, [vlastník pozemků parc.č. 170/8, 

170/21 v k.ú. Kočín, parc.č. 618 v k.ú. Chanovice)], a současně má Věcné břemeno zřizování a provozování 

vedení k převažujícímu množství pozemků, na kterých má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 

tj. účastníkem společného řízení je: 

společnost ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 

• podle ustanovení § 94k písm. b) stavebního zákona je účastníkem společného řízení obec (obce), na jejímž 

(jejichž) území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, tj. účastníkem společného řízení jsou 

následující obce: 

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice  

Město Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk    

Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, 334 01, Přeštice  

Město Strakonice, Velké náměstí 2 Strakonice I, 38601 Strakonice  

Město Vodňany, nám. Svobody 18/I, 389 01 Vodňany   

Městys Radomyšl, Maltézské náměstí 82, 38731 Radomyšl  

Městys Žinkovy, Žinkovy, č.p. 84, 33554 Žinkovy   

Obec Bratronice, č.p. 16, 38801 Bratronice    

Obec Cehnice, č.p.76, 38752 Cehnice    

Obec Čečelovice, č.p. 32, 388 01 Čečelovice    

Obec Čejetice, č.p. 106, 38601 Čejetice    

Obec Číčenice, Číčenice 79, 387 71 Číčenice    

Obec Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice  

Obec Doubravice, č.p.43, 38735 Doubravice    

Obec Drahonice, č.p.100, 38901 Drahonice    

Obec Dříteň , Dříteň 152, 373 51 Dříteň 

Obec Chanovice, č.p.36, 34101 Chanovice  

Obec Chelčice, Chelčice 123, 389 01 Vodňany 

Obec Chocenice, č.p.67, 33601 Chocenice 

Obec Chrášťovice, č.p.75, 38601 Chrášťovice  

Obec Chválenice, č. p. 21, 33205 Chválenice  

Obec Jinín, č.p. 41, 38601 Jinín   

Obec Klášter, č.p. 70, 33501 Klášter   

Obec Kovčín, č.p. 57, 34101 Kovčín  

Obec Kozlovice, č.p. 33, 33501 Kozlovice 

Obec Kramolín, Kramolín 57, 33501 Nepomuk 1 

Obec Krašlovice, č.p. 43, 38901 Krašlovice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 108 z 268 

Obec Kvášňovice, č.p.5, 34101 Kvášňovice 

Obec Libějovice, Libějovice 26, 387 72 Libějovice   

Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Netolice  

Obec Mečichov, č.p.3, 38736 Mečichov 

Obec Měcholupy, č.p.76, 33551 Měcholupy  

Obec Myslív, č.p.52, 34101 Myslív 

Obec Netunice, č.p.69, 33204 Netunice 

Obec Neurazy, č.p. 61, 33555 Neurazy 

Obec Nezvěstice, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice 

Obec Olšany, č.p.15, 34101 Olšany  

Obec Prádlo , č.p.21, 33501 Prádlo 

Obec Rovná , č.p.20, 38601 Rovná 

Obec Řenče, Řenče 54, 334 01 Přeštice  

Obec Řepice, č.p.1, 38601 Řepice 

Obec Skočice, č.p.56, 38775 Skočice  

Obec Slaník , Slaník 55, 386 01 Strakonice 

Obec Slatina, Slatina 62, 341 01 Horažďovice 

Obec Stožice, č.p.63, 38901 Stožice 

Obec Střížovice, Střížovice 66, 332 07 Střížovice 

Obec Svéradice, č.p.146, 34101 Svéradice 

Obec Temelín, Temelín 104, 373 01 Temelín 

Obec Truskovice, č.p.73, 38901 Truskovice 

Obec Třebohostice, č.p.8, 38601 Třebohostice 

Obec Velký Bor, č.p.71, 34101 Velký Bor  

Obec Vlčtejn, č.p.34, 33204 Vlčtejn 

Obec Zdemyslice, č.p.159, 33601 Zdemyslice 

Obec Žákava, č.p. 76, 33204 Žákava 

 

• podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona v je účastníkem společného řízení vlastník pozemku, 

na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku, tj. účastníkem společného řízení jsou: 

- Andrea Brinkmannová,  Nad šestikopy 322/2 Prosek, 19000 Praha 9 (vlastník pozemků parc.č. 

293/1,293/3 v k.ú. Bratronice) 

- Blažena Čechová, Třebomyslice 6, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 2/28 v 

k.ú. Dobrotice u Chanovic)  

- Daniel Benák, č. p. 31, 37341 Břehov (vlastník pozemku parc.č. 1029 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Dr. Ing. Petr Behenský, K Lesíku 654, 25401 Jílové u Prahy (vlastník pozemků parc.č. 1693, 1719 

v k.ú. Milčice) 

- František Kohout, č. p. 76, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 3263, 3265 v k.ú. Malovice u 

Netolic) 

- František Křivanec, č. p. 41, 38735 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 1101/34, 1101/39, 1261/26 
v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- František Zach, Příčná 121 Horažďovice, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 246, 247, 716 

v k.ú. Dobrotice u Chanovic)  

- Ing. Emil Kajer, č. p. 85, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 519/8, 534/64, 549/31, 644/58, 

702/8 v k.ú. Zdemyslice) 

- František Havel, č. p. 11, 33204 Vlčtejn (vlastník pozemků parc.č. 189/21, 189/31, 191/10, 207 podíl 

1/3 v k.ú. Vlčtejn) 

- Ing. Jaroslav Šídlo, č. p. 54, 38775 Skočice (vlastník pozemku parc.č. 259/6 v k.ú. Skočice) 

- Ing. Jindra Hyková, K zahrádkám 1263/63 Stodůlky, 15500 Praha 5 (vlastník pozemků parc.č. 307, 

512/1 podíl ½ v k.ú. Krašlovice) 

- Ing. Jiří Pexídr, Mírová 1012 Prachatice II, 38301 Prachatice (vlastník pozemků parc.č. 1008, 1011/1, 

1011/2, 1016/9, 1016/50, 1013/65 v k.ú. Přeštice) 

- Ing. Jiří Tetzeli, U Svépomoci 2020/9 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. PK 793 

v k.ú. Kokořov) 

- Ing. Josef David, Družstevní 1140 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 3323, 3394 

v k.ú. Záblatí) 

- Ing. Miroslav Janíček, č. p. 40, 34101 Nehodiv (vlastník pozemků parc.č. 1837, 1839, 1840, 1855 v k.ú. 

Nový Dvůr u Myslíva) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 109 z 268 

- Ing. Roman Svoboda, Za Gymnáziem 2450, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. GP 739/55 podíl 

¼ v k.ú. Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Ing. Růžena Holečková, Kališnická 1494/5b ČB 6, 37008 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 

865/143 v k.ú. Chvalešovice) 

- Ing. Václav Prokop MBA, č. p. 15, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 469 v k.ú. 

Drahonice) 

- Ing. Václav Tolar,U Nového Suchdola 112/6 Sedlec, 16000 Praha 6 (vlastník pozemků parc.č. 2972, 

2973 podíl ½ v k.ú. Střížovice u Plzně)  

- Ing. Zdeněk Havelka, Loretánská 106/23 Hradčany, 11800 Praha 1 (vlastník pozemku parc.č. 329/4 

podíl 1/4 v k.ú. Sedlíkovice) 

- Ivana Bouzková, Rodinná 494/16 Lobzy, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc. č. 283/51 podíl 1/144 

v k.ú. Slaník)  

- Jakub Tomas, Podolská 606/120 Podolí, 14700 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 3430 v k.ú. 
Chrášťovice) 

- Jan Palivoda, Mohylová 1061/107 Doubravka, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 680 podíl 3/16 

v k.ú. Želčany) 

- Jana Marešová, Výstavní 1042, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č.499/6, 510 v 

k.ú. Krašlovice)  

- Jaroslav Hrubý, c. p. 95, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2525, 2543, 2657, 2969, 2970, 

3010 podíl 2/6 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Jaroslav Koreš, Tírenská 427 Bavorov, 38773 Bavorov (vlastník pozemků parc.č. 1200/34 v k.ú. 

Vodňany) 

- Jaroslav Rataj, č. p. 20, 33204 Netunice (vlastník pozemku parc.č. 964 v k.ú. Netunice) 

- Jiří Hamlík, č. p. 1, 38411 Malovice (vlastník pozemků parc.č. 915/25, 915/70, 915/71 v k.ú. Krtely) 

- Jiří Hataj, č. p. 18, 33501 Prádlo (vlastník pozemků parc.č. 231, 246, 250, 346 v k.ú. Novotníky) 

- Jiří Iral, č. p. 127, 38901 Chelčice  (vlastník pozemků parc.č. 4/1, 10/1 PK 4, 5 v k.ú. Chelčice) 

- Jiří Kesl, č. p. 108, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 398/50, 988/2 v k.ú. Měcholupy u 

Blovic) 

- Josef Diviš, č. p. 101, 38601 Chrášťovice  (vlastník pozemků parc.č. 3119, 3112, 3267, 3269, 3431, 

3591, 3592 v k.ú. Chrášťovice) 

- Josef Pešek, č. p. 21, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 3258 v k.ú. Malovice u Netolic; 
parc.č.919/2 v k.ú. Krtely)  

- Josef Smitka, č. p. 154, 34101 Svéradice (vlastník pozemku parc. č. 3728 v k.ú. Svéradice) 

- Josef Topka, č. p. 28, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 400/13 v k.ú. Řepice; parc.č. 240, 605/6, 

605/12, 606/21, 606/23; 654/3 podíl 1/8 v k.ú. Rovná u Strakonic; parc.č. 290 v k.ú. Slaník) 

- JUDr. Jana Škofová, Petra Bezruče 1416 Kladno, 27201 Kladno  (vlastník pozemku parc.č. 3617 v k.ú. 
Cehnice) 

- JUDr. Radka Jerie, Melodická 1380/5 Stodůlky, 15800 Praha 5   (vlastník pozemku parc.č. 806 podíl 

½ v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Karel Černý, U Trati 845 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 263/1, 281/1 podíl ½ v k.ú. 

Kramolín u Nepomuka) 

- Ladislav Krňoul, č. p. 24, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemků parc.č.1450,1451 podíl ½+SJM 

v k.ú. Žákava) 

- Ladislav Žížek, Kollárova 485/13 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 46/8 

v k.ú. Sedlíkovice) 

- Lenka Hajská, Körnerova 221/1 Zábrdovice, 60200 Brno (vlastník pozemků parc.č. 282, 312/3 podíl1/5 

v k.ú. Slaník) 

- Lucie Fodorová, Zdislavická 723/8 Kamýk, 14200 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 3751 podíl 1/2 v 

k.ú. Cehnice) 

- Martin Krump, č. p. 32, 38901 Chelčice  (vlastník pozemků parc.č.246/1, 248, 285/1, 285/20, 710, PK 
249, 293, 297/1 vše podíl 1/8; PK 280 podíl ¼; 711 podíl 1/2 v k.ú. Chelčice) 

- Martina Žežulková, č. p. 109, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 284, 291/10, 292, 325/1 

podíl 1/3 v k.ú. Chocenice) 

- Mgr. Drahomíra Nová, Krušnohorská 270/22 Bohatice, 36004 Karlovy Vary (vlastník pozemku parc.č. 

1390/2 podíl ½ v k.ú. Nepomuk) 

- Mgr. František Špaček, č. p. 67, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č.1532 v k.ú. Žákava) 

- Mgr. Ladislav Drha, Rožďalovická 641/12, 19700 Praha 9 (vlastník pozemků parc.č. 178/1, 178/2 v k.ú. 

Kovčín)  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 110 z 268 

- Mgr. Lukáš Blažek Ph.D. Nad Nádrží 249, 53825 Nasavrky (svěřenský správce Svěřenského fondu 

Dereka Toombse vlastníka pozemků parc.č. 238, 246 podíl 7/8 v k.ú. Leskovice u Radomyšle) 

- Mgr. Milena Sutnarová, Pod Tratí 836 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 291/40, 

291/118 v k.ú. Chocenice) 

- Mgr. Miloslav Kubík, Myslivecká 576 Nepomuk, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 1166/12 

v k.ú. Klášter u Nepomuka)  

- Mgr. Vojtěch Roud, Na Ostrovci 1785, Švermov, 27309 Kladno (vlastník pozemků parc.č. 519/6, 

519/65, 519/68, 519/69 podíl 1/3 v k.ú. Chocenice) 

- Michal Svoboda, U Rybníka 2403/3a, 37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic (vlastník pozemků 

parc.č. 257/3 podíl 1/2 v k.ú. Soběsuky u Nepomuka; parc.č. 1167/16 podíl 1/2 v k.ú. Klášter u 
Nepomuka) 

- Milan Javorský, třída Vojtěcha Rojíka 269/33 Újezd, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 372/50 

v k.ú. Blovice) 

- Milan Kůs, Eliášova 762/48 Bubeneč, 16000 Praha 6 (vlastník pozemku parc.č. 398/1 podíl 1/4 v k.ú. 

Vlčtejn) 

- Miloš Žížek, Kollárova 485/13 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemků parc.č. 329/4 

podíl ½,  53/8 celý v k.ú. Sedlíkovice) 

- Miroslava Šimanů, Nádražní 268 Chyše, 36453 Chyše  (vlastník pozemku parc.č. 413 v k.ú. Vodokrty) 

- MUDr. Helena Šikolová, Prokopa Velikého 108, 28201 Český Brod (vlastník pozemku parc.č. 207 

v k.ú. Slivonice) 

- MVDr. Pavel Sutnar, Pod Tratí 836 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 805 v k.ú. 

Hradiště u Blovic) 

- Pavel Čadek, Na Višňovce 214 Štěkeň, 38751 Štěkeň vlastník pozemku parc.č. 1341 v k.ú. Jinín) 

- Pavel Červenka, Na Výsluní 1428, 37341 Hluboká nad Vltavou (vlastník pozemků parc.č. 664/34, 

685/61 v k.ú. Chvalešovice) 

- Pavel Šafařík, Radlická 2343/48 Smíchov, 15000 Praha 5 (vlastník pozemku parc.č. 3835 v k.ú. 

Cehnice) 

- Pavel Varga, č. p. 185, 33209 Čižice (vlastník pozemků parc.č. 491, 518 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- PhDr. Martin Vrba, Na Maninách 1424/23, 17000 Praha 7 (vlastník pozemků parc.č. 272, 279/46 v k.ú. 

Újezd u Chanovic) 

- Radek Hora, Chouzovy 3, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 409 v k.ú. Chouzovy) 

- Štěpánka Kosinková, č. p. 194, 54236 Libňatov  (vlastník pozemků parc.č. 284, 291/10, 292, 

325/1 podíl 1/3 v k.ú. Chocenice) 

- Tomáš Zapletal, Na Zavadilce 313 Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř (vlastník pozemku parc.č. 

3829 v k.ú. Cehnice) 

- Václav Hrubý, č. p. 64, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2149, 2640, 3027 v k.ú. Střížovice 

u Plzně) 

- Václav Šoul, č. p. 31, 38901 Skočice (vlastník pozemků parc.č. 1504, 1540, 1553,1600 v k.ú. 

Lidmovice) 

- Václav Větrovec, č. p. 11, 38901 Truskovice (vlastník pozemku parc.č. 1022, 1028 v k.ú. Truskovice) 

- Vladimír Hoštička, č. p. 98, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemku parc.č. 3450 v k.ú. Chrášťovice) 

- Vladimír Mráz, Nad Lomnicí 1256 Blatná, 38801 Blatná  (vlastník pozemku parc.č. 1/79 podíl 2/19 

v k.ú. Kaletice; parc.č. 310 v k.ú. Slivonice; parc.č. 1/5, 2/4, 97/4, 97/7 v k.ú. Radomyšl; parc.č. 2740 

v k.ú. Čečelovice; parc.č. 2046/32 podíl 1/9; 2046/5, 2046/68 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Zdeněk Duffek, Javorová 3727/3 Hodonín, 69501 Hodonín (vlastník pozemku parc.č. 1046 podíl ½ 
v k.ú. Albrechtice)  

- Zdeněk Liška, č. p. 34, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. 995, 1009/5,1018,1040 v k.ú. 

Albrechtice) 

- Zdeňka Nová, tř. 1. máje 1175 Dobřany, 33441 Dobřany (vlastník pozemku parc.č. 147/1 v k.ú. 

Novotníky) 

- Kramperová Olga, č.p. 52, 33501 Mileč   (vlastník pozemků parc.č. 1166/14, 1167/6, 1167/7, 1167/17 

podíl 1/2 v k.ú. Klášter u Nepomuka) 

- Průcha Tomáš, Něžovice 15, 39901 Milevsko (vlastník pozemků parc.č. 1166/14, 1167/6, 1167/7, 

1167/17 podíl 1/2 v k.ú. Klášter u Nepomuka) 

- Václav Sládek, č. p. 37, 38601 Osek  (vlastník pozemků parc.č. 313/5 podíl 1/6, 295/3 podíl 1/54 v k.ú. 

Bratronice) 

- Jaroš Pavel Mgr., Polní 875/22, Východní Předměstí,32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 1166/13, 

1166/15 podíl 11/12 v k.ú. Klášter u Nepomuka) 

- Adam Krejčí, č. p. 26, 38901 Stožice (vlastník pozemku parc.č. 1131 v k.ú. Stožice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 111 z 268 

- Adolf Sokol, č. p. 9, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 207/17, 266, 407/5, 504 podíl ½; 517/2, 

518/1, 519/3 podíl 1/4 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Alan Buchtele, Radomilická 700 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 486//3, 519, 

794/2 v k.ú. Krašlovice) 

- Alena Čížková, č. p. 27, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 3260 podíl 1/6 v k.ú. Malovice 

u Netolic) 

- Alena Fialová, č. p. 8, 33501 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. PK 803 v k.ú. Kokořov) 

- Alena Hajšmanová, č. p. 195, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č. 2656 v k.ú. Střížovice 

u Plzně) 

- Alena Hůzlová, č. p. 42, 38735 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 867, 871 podíl ½ 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Alena Kadaňová, č. p. 74, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č. 1072/1 v k.ú. Čečelovice) 

- Alena Loudová, Husova 1042 Přeštice, 33401 Přeštice  (vlastník pozemku parc.č. 630 v k.ú. Zhůř) 

- Alena Lučanová, č. p. 139, 38279 Frymburk (vlastník pozemku parc.č. 685/63 podíl ¼ v k.ú. 
Chvalešovice) 

- Alena Prošková, Macháčkova 803/31 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 516/14, 624/15 

podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Alena Součková, č. p. 2, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 636/6 podíl ½ v k.ú. Vodokrty) 

- Alena Šípová, č. p. 14, 38601 Droužetice  (vlastník pozemků parc.č. 3130, 3434 v k.ú. Chrášťovice) 

- Alena Šlemendová, č. p. 3, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 103/6, 103/7, 103/41 v k.ú. 

Komorno) 

- Alena Špuláková, č. p. 129, 37802 Plavsko (vlastník pozemků parc.č. 1036, 1041, 1043 podíl ½ v k.ú. 
Milčice) 

- Alena Švidrnochová, Plhovská 2228 Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9 (vlastník pozemku parc.č. 882,  

v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Alena Tuhá, č. p. 28, 38901 Vodňany   (vlastník pozemků parc.č. 1200/52, 1200/53, 1801/4 v k.ú. 

Vodňany) 

- Zíka Jan, Újezd u Chanovic č.ev. 4, 34101 Chanovice  (vlastník pozemků parc.č. 603, 604, 605, 606 

v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Alena Vůjtěchová, č. p. 71, 38801 Škvořetice (vlastník pozemku parc.č. 312/44 podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- Alexander Raýman, č. p. 29, 38801 Lažany (vlastník pozemku parc.č. 649 v k.ú. Doubravice 

u Strakonic) 

- Alois Mayer, Chelčického 88 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 870, 871 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Alois Škala, č. p. 7, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 609 v k.ú. Želčany) 

- Amalie Nováková, Lukavická 1315/24 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 595 

podíl 1/3 v k.ú. Želčany) 

- Andrea Samohejlová, č. p. 61, 37501 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 664/16, 685/57, 865/114, 

865/115 v k.ú. Chvalešovice) 

- Anežka Šádová, č. p. 97, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemku parc.č. 3508 podíl ¼ v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Anna Bátovská, č. p. 41, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 283/47 podíl 1/3; 283/51 podíl 1/54 

v k.ú. Slaník) 

- Anna Baumruková, č. p. 6, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 101/21, 103/37 v k.ú. Komorno) 

- Anna Černá, U Trati 845 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 263/1, 281/1 podíl ½ v k.ú. 

Kramolín u Nepomuka) 

- Anna Drncová, Tyršova 436 Blatná, 38801 Blatná (vlastník pozemku parc.č. 920 podíl ½ 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Anna Hajžmanová, č. p. 54, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 370, 415/1 v k.ú. Vodokrty) 

- Anna Holátová,  č. p. 17, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 1019 v k.ú. Nestanice) 

- Anna Lišková, č. p. 2, 34101 Kovčín (vlastník pozemků parc.č. 208, 209, 224 v k.ú. Kovčín) 

- Anna Němejcová, Modlešovice 32, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 478/1 podíl ½ v k.ú. 

Modlešovice) 

- Anna Pekárková, č. p. 71, 37001 Litvínovice (vlastník pozemku parc.č. 1023 v k.ú. Nestanice) 

- Anna Slavíková, č. p. 26, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 248. 667/4 podíl 1/28 v k.ú. 

Dobrotice u Chanovic; parc.č. 206/2 podíl 1/2 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Anna Smítková, č. p. 147, 34101 Pačejov (vlastník pozemku parc.č. 890 podíl ½ + SJM v k.ú. Olšany 

u Kvášňovic) 

- Anna Šímová, č. p. 8, 38601 Slaník (vlastník pozemků parc.č. 211/6, 312/32 podíl ½ v k.ú. Slaník) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 112 z 268 

- Anna Vaněčková, č. p. 29, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 667/4 podíl 2/35; 659 podíl 4/5 v 

k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc.č. 128 podíl 4/5; 135/15, 135/17, 135/18, 136 v k.ú. Slatina u 

Horažďovic) 

- Anna Vaňková, Jírovcova 2118/87 ČB 3, 37004 České Budějovice (vlastník pozemků parc.č. 664/41, 

685/74 v k.ú. Chvalešovice) 

- Antonín Česánek, Žižkova 763, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 1675/3, 1681/2 v k.ú. 

Kvášňovice) 

- Antonín Hakr, č. p. 1, 38801 Čečelovice (vlastník pozemku parc.č. 2705 v k.ú. Čečelovice) 

- Hakr Jiří Ing., Vodňanská 1308, Kyje, 19800 Praha 9  (vlastník pozemku parc.č. 2694 v k.ú. Čečelovice) 

- Antonín Komrska, č. p. 71, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 644, 689 podíl ½ v k.ú. 

Doubravice u Strakonic) 

- Augustin Hajšman, Hlavanova 377/20, 32600 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1313/24 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Bc. Blanka Kašparová, Jeremenkova 1019/66, 14700 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 349/6, 477/28, 

548, 996/24 v k.ú. Měcholupy u Blovic)  

- Bc. Dan Kašpar, Počátecká 583/7 Michle, 14000 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 367/9, 368, 375/1 

v k.ú. Blovice) 

- Bc. Danuše Divišová, č. p. 125, 33501 Chocenice (vlastník pozemku parc.č. 627 v k.ú. Zhůř) 

- Bc. Jaroslava Macourková, Polní 713 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 1166/11 podíl 

1/8 v k.ú. Klášter u Nepomuka) 

- Bc. Michal Palivoda, č. p. 77, 33544 Kasejovice (vlastník pozemku parc.č. 680 podíl 3/16 v k.ú. 

Želčany) 

- Bc. Ondřej Častoral, č. p. 47, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 476, 477, 499 podíl ½ 
v k.ú. Drahonice) 

- Bc. Václav Topinka, č. p. 228, 34201 Prášily (vlastník pozemků parc.č. 519/10, 534/63, 534/70, 537/95, 

549/34, 702/7 v k.ú. Zdemyslice) 

- Bc. Vít Kříž, Štítovská 306, 33561 Spálené Poříčí (vlastník pozemků parc.č. 1593, 1685 v k.ú. Milčice) 

- Blanka Divišová, č. p. 101, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemků parc.č. 3119, 3112, 3267, 3269, 

3431, 3591, 3592 v k.ú. Chrášťovice) 

- Blanka Gruberová, č. p. 115, 33455 Horšice (vlastník pozemku parc.č. 608 podíl 1/4 v k.ú. Vodokrty) 

- Blanka Matoušková, Souhrady 29, 38731 Radomyšl (vlastník pozemku parc.č. 1/79 podíl 1/19 v k.ú. 
Kaletice) 

- Blanka Miklasová, č. p. 27, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 2857 v k.ú. Cehnice) 

- Blažena Česká, č. p. 16, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 106, 232/3 podíl 3/4 v k.ú. 

Sedlíkovice) 

- Blažena Hajíčková, Klaricova 2783/2a ČB 3, 37004 České Budějovice  (vlastník pozemku parc.č. 1184 
podíl 1/2 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Blažena Mikešová, č. p. 33, 37501 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 664/ 47, 685/50, 685/73, 856/65 v 

k.ú. Chvalešovice) 

- Blažena Poskočilová, č. p. 49, 38737 Třebohostice  (vlastník pozemku parc.č. 3508 podíl ¼ v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Blažena Tomanová, Za Kostelem 420, 38773 Bavorov (vlastník pozemku parc.č. 505 v k.ú. Sedliště u 

Mladějovic) 

- Bohumil Braun, č. p. 3, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č. 2882, 2886, 3371, 3372 v k.ú. 

Čečelovice) 

- Bohumil Fink, č. p. 85, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemků parc.č.1447, 1449 v k.ú. Žákava) 

- Bohumil Němeček, č. p. 93, 33901 Klatovy (vlastník pozemků parc.č. 261/4, 265, 268/2, 293, 347/6, 

573, 611/2, 625/1 podíl ¼ + SJM ½ v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Bohumil Šikl, č. p. 16, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 738/18 podíl ½; 738/17 celý v k.ú. 

Krtely) 

- Bohumila Kovářová, č. p. 6, 34101 Slatina (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 2/28 v k.ú. Dobrotice 

u Chanovic) 

- Bohuslava Křišťanová, č. p. 155, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3608 podíl 1/2 v k.ú. 
Cehnice) 

- Bohuslava Sahulová, č. p. 6, 38411 Mahouš (vlastník pozemku parc.č. 738/16 v k.ú. Krtely) 

- Boleslav Šilhavý, č. p. 267, 27023 Křivoklát (vlastník pozemků parc.č. 317/2, 318/3 podíl ½ v k.ú. 

Dobrotice u Chanovic) 

- Božena Faktorová, č. p. 73, 37348 Dívčice (vlastník pozemku parc.č. 527 podíl 1/12 v k.ú. Dříteň) 

- Božena Hejlová, č. p. 17, 37348 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 3638, 3547 v k.ú. Záblatí) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 113 z 268 

- Božena Kadečková, Školní 177 Radomyšl, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 

212/3,229/1,229/4 podíl 1/4 v k.ú. Leskovice u Radomyšle)  

- Božena Kalbáčová, č. p. 46, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č. 2556, 2683, 2884, 3294 podíl 

1/2 v k.ú. Čečelovice) 

- Božena Kotková, Boletická 126 Kájov, 38221 Kájov (vlastník pozemků parc.č. 287/29, 287/45, 287/50 

podíl 1/3 v k.ú. Radomyšl)  

- Božena Kroupová, Rybova 1060 Přeštice, 33401 Přeštice (vlastník pozemku parc.č. 608 podíl 1/4 v k.ú. 

Vodokrty) 

- Božena Lukešová, Pod Lesem 1256/1 Doubravka, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. PK 841 v 

k.ú. Kokořov) 

- Dagmar Fikotová, č. p. 22, 37501 Temelín (vlastník pozemků parc.č. 170/75, 183/46 v k.ú. Kočín) 

- Dagmar Macháčková, Na Vyhlídce 272 Záluží, 33011 Třemošná (vlastník pozemků parc.č. 629, 631 

podíl 1/2   k.ú. Zhůř) 

- Dagmar Masopustová, č. p. 16, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 207/4, 285/2, 288/21, 

288/37, 288/46, 288/51, 288/79, 288/82, 289/5, 1111/13; parc.č. 288/39 podíl 5/21 v k.ú. Modlešovice) 

- Dagmar Věříšová, Kralovická 1462/65 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 305/1 podíl ¼ 

v k.ú. Mečichov) 

- Dagmar Vlasáková, Kpt. Jaroše 57 Most, 43401 Most (vlastník pozemku parc.č. 330/1 v k.ú. Slaník) 

- Dana Adamovská, č. p. 70, 53002 Ostřešany (vlastník pozemků parc.č. 347, 349/1 podíl 1/4 v k.ú. 

Blovice) 

- Dana Černá, č. p. 114, 33501 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 678, 679 podíl 1/2 v k.ú. Zhůř) 

- Dana Fourová, č. p. 54, 34101 Malý Bor (vlastník pozemků parc.č. 667/4 podíl 1/14; 249, 329, 657, 

658 celé v k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Dana Havrillová, Na Vinici III. 555, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 172/39 v k.ú. Prádlo) 

- Dana Kohoutová, č. p. 76, 33204 Milínov  (vlastník pozemků parc.č. 214, 247/6, 337 v k.ú. Krasavce) 

- Dana Němečková, č. p. 93, 33901 Klatovy (vlastník pozemků parc.č. 261/4, 265, 268/2, 293, 347/6, 

573, 611/2, 625/1 podíl ¼ + SJM ½ v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Dana Novohradská, Poštovní 692/26, 35731 Horní Slavkov (vlastník pozemku parc.č.1514 podíl 1/4 

v k.ú. Žákava) 

- Dana Poklopová, č. p. 5, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č. 2698, 2699, 2703, 2704 v k.ú. 

Čečelovice) 

- Dana Skalová, č. p. 6, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č. 208 podíl ½ v k.ú. Slivonice) 

- Daniel Kovář, č. p. 93, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3821 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Daniel Němeček, Modlešovice 61, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 3/42 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Daniela Poláková, Pod Hůrkou 509 Klatovy III, 33901 Klatovy (vlastník pozemku parc.č. 202 podíl ½ 

v k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Danuše Divišová, č. p. 108, 33501 Chocenice  (vlastník pozemků parc.č. 636, 676, 677, 681, 697, 701 

podíl ½ v k.ú. Zhůř) 

- Danuše Sluková, Ot. Březiny 1414/2, 37007 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 3758 v k.ú. 

Záblatí) 

- Dáša Heimlichová, Podolská 211, 38731 Radomyšl  (vlastník pozemků parc.č. 260, 281, 398/2 v k.ú. 

Rovná u Strakonic) 

- David Rychtařík, č. p. 18, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2648, 2995 podíl ½; 2975, 2976 
podíl ½ v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Deniz Askinová, Hrudičkova 2093/20 Chodov, 14800 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 915/18, 

915/42 v k.ú. Krtely) 

- Drahomíra Studničková, č. p. 26, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 592/1, 639, 640 v k.ú. 

Vodokrty) 

- Drahomíra Šilhánková, č. p. 27, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2519, 2533, 2578, 2608, 

2609, 2661; parc.č. 2148 podíl 6/8 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Drahoslava Česalová, č. p. 123, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2120, 2521, 2576, 2614, 

2938 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Drahoslava Květoňová, Jiráskova 935, 33023 Nýřany (vlastník pozemku parc.č. 408 v k.ú. Vodokrty) 

- Drahuše Hasilová, č. p. 9, 38901 Skočice (vlastník pozemku parc.č. 1550 v k.ú. Lidmovice) 

- Drahuše Ladmanová, č. p. 38, 34101 Slatina (vlastník pozemku parc.č. 2051 podíl 1/14 v k.ú. Slatina 

u Horažďovic) 

- Eduard Hoštička, č. p. 12, 38601 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 220, 221, 224 v k.ú. Leskovice u 

Radomyšle)  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 114 z 268 

- Eduard Malý, č. p. 15, 38601 Doubravice (vlastník pozemku parc.č., 295/3 podíl 5/54 v k.ú. Bratronice) 

- Eliška Třísková, Nad Lomnicí 1110 Blatná, 38801 Blatná (vlastník pozemků parc.č. PK 806, 811/1 

podíl ½ v k.ú. Kokořov) 

- Emil Potužník, Tyršova 306 Katovice, 38711 Katovice (vlastník pozemku parc.č. 3709 v k.ú. Cehnice) 

- Emilie Kašparová, Libušínská 212/21 Božkov, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 376/1 v k.ú. 

Zdemyslice;  parc.č. 526/21, 526/22 v k.ú. Blovice) 

- Emilie Krajská, č. p. 20, 38601 Řepice (vlastník pozemků parc.č. 308, 310 podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- Eva Berendová, Erbenova 1550 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 414/12 

v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Eva Čížková, č. p. 6, 38901 Stožice  (vlastník pozemků parc.č. 270/1, 272, 293/1, 499/7 v k.ú. 

Krašlovice) 

- Eva Hovorová, Baarova 2581/7 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 69/2, 114/1, 

154/35 v k.ú. Prádlo) 

- Eva Jachimová, Družstevní 557 Netolice, 38411 Netolice  (vlastník pozemku parc.č. 1035 v k.ú. 
Černěves u Libějovic) 

- Eva Kastnerová, Hlavní třída 1009, 36301 Ostrov nad Ohří (vlastník pozemku parc.č. 400 podíl 1/2 

v k.ú. v Dolní Lukavice)  

- Eva Lávičková, č. p. 30, 34101 Velký Bor ( vlastník pozemku parc.č. 240 podíl 1/4 v k.ú. Slivonice) 

- Eva Tomanová, Tržní 786, Strakonice I, 38601 Strakonice  (vlastník pozemku parc.č. 211/8 v k.ú. 

Slaník) 

- Eva Nepodalová, č. p. 90, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 407/1, 408/2, 412/29, 414/16 v k.ú. 

Rovná u Strakonic) 

- Eva Petrášková, č. p. 2, 38901 Truskovice (vlastník pozemku parc.č. 1305 v k.ú. Truskovice) 

- Eva Pružincová, č. p. 39, 33501 Oselce (vlastník pozemků parc.č. 1671/3 v k.ú. Kvášňovice) 

- Eva Přibová, Topičská 1283 Blatná, 38801 Blatná (vlastník pozemků parc.č. 282, 312/3 podíl 1/10 

v k.ú. Slaník) 

- Eva Radová, č. p. 5, 33501 Žinkovy (vlastník pozemků parc.č. PK 832/1, 858 v k.ú. Kokořov) 

- Eva Samcová, Švandy dudáka 825, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 1/84 

v k.ú. Modlešovice) 

- Eva Sedláčková, č. p. 67, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 270, 271, 605/9, 606/22; 654/3 
podíl 1/8 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Eva Sýkorová, Svépomoci 1184 Zbraslav, 15600 Praha 5  (vlastník pozemku parc.č. 3606 v k.ú. 

Cehnice) 

- Eva Šimková, č. p. 35, 33401 Řenče  (vlastník pozemku parc.č. 629/37 v k.ú. Vodokrty) 

- Eva Švarcová, č. p. 102, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 512, 513 v k.ú. Sedliště u 
Mladějovic) 

- Eva Švehlová, č. p. 60, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 1090 v k.ú. Nestanice) 

- Eva Tomanová, č. p. 2, 38901 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 3803,3811 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Eva Turková, č. p. 196, 34201 Žichovice (vlastník pozemků parc.č. 334, 707, 720 v k.ú. Dobrotice u 

Chanovic) 

- Eva Vávrová, č. p. 36, 38601 Droužetice (vlastník pozemku parc.č. 3433 v k.ú. Chrášťovice) 

- František Bláha, č. p. 61, 34101 Kvášňovice (vlastník pozemků parc.č. 1803/14, 1803/23, 1803/33 

v k.ú. Kvášňovice) 

- František Braťka,  č. p. 57, 34101 Nalžovské Hory (vlastník pozemků parc.č. 313/10, 313/11 podíl ½, 

295/3 podíl 1/18 v k.ú. Bratronice) 

- František Buchtela,  č. p. 165, 37351 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 3918 v k.ú. Záblatí) 

- František Burda, Modlešovice 43, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 2/42 v k.ú. 

Modlešovice) 

- František Čemus, č. p. 78, 38601 Velká Turná (vlastník pozemků parc.č. 1/79 podíl 1/19 v k.ú. Kaletice) 

- František Doubek,  U Čertova kamene 1019, 38801 Blatná (vlastník pozemku parc.č. 196/2 v k.ú. 

Bratronice) 

- František Duchek, Školní 1327 Tachov, 34701 Tachov (vlastník pozemku parc.č. 1846 v k.ú. Nový 

Dvůr u Myslíva) 

- František Flaška, Daskabát 1038 Třeboň II, 37901 Třeboň (vlastník pozemku parc.č. PK 317 podíl ¼ 

v k.ú. Drahonice) 

- František Hanzlík, Pod Malsičkou 592 Volyně, 38701 Volyně (vlastník pozemků parc.č. 1718/2, 1719, 
1721, 1728/2 v k.ú. Kvášňovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 115 z 268 

- František Havránek, č. p. 39, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 250/1, 250/2, 250/3, 251, 

255/13, 255/14, 255/15 podíl ½ v k.ú. Újezd u Chanovic; parc.č. 213, 214 podíl ½ v k.ú. Dobrotice u 

Chanovic ) 

- František Houdek, Sídl. Škorna 1220, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 119/10, 231/22, 

598/11 podíl 1/3 v k.ú. Domanice) 

- František Hovorka, č. p. 90, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 137/19 v k.ú. Mladějovice) 

- František Hovorka, V Lukách 2158, 26901 Rakovník (vlastník pozemku parc.č. 72/1 v k.ú. Radomyšl) 

- František Hrubý, č. p. 80, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 2590 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- František Ira, V Zahradách 1872, 26601 Beroun (vlastník pozemku parc.č. 3847 v k.ú. Záblatí) 

- František Joun, č. p. 49, 37315 Nová Ves (vlastník pozemků parc.č. 856/73, 856/97, 865/112, 865/113 

podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- František Karhan, č. p. 7, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 248 podíl ½ v k.ú. Dobrotice u 

Chanovic) 

- František Klas, Kosmonautů 1236, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 1261/24, 1261/25, 
1268 v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- František Kostěnec, Dlouhá 283, 38426 Strunkovice nad Blanicí (vlastník pozemku parc.č. 3806 v k.ú. 

Cehnice) 

- František Krump, č. p. 136, 38901 Chelčice (vlastník pozemků parc.č.246/1, 248, 285/1, 285/20, 710, 

PK 249, 293, 297/1 vše podíl ¾; PK 280 podíl 1/2 v k.ú. Chelčice) 

- František Ladman, č. p. 5, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 299, 317/1, 318/1, 336, 712 v 

k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- František Lebeda, č. p. 78, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 400/20, parc.č. 400/15 podíl 1/6 v 

k.ú. Řepice; parc.č. 507/2, 507/8; 654/3 podíl 1/8   v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- František Liška, č. p. 2, 34101 Kovčín (vlastník pozemků parc.č. 208, 209, 224 v k.ú. Kovčín) 

- František Martínek, č. p. 157, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 312/26 v k.ú. Slaník) 

- František Mikeš, č. p. 11, 37501 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 664/11, 664/46, 685/72, 856/63 v 

k.ú. Chvalešovice) 

- František Pártl, č. p. 47, 38901 Libějovice (vlastník pozemků parc.č. 1091, 1116 v k.ú. Nestanice) 

- František Petrášek, č. p. 14, 38901 Krašlovice (vlastník pozemku parc.č. 263/8 v k.ú. Krašlovice) 

- František Procházka, Dr. Hajného 2 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 685/65, 
685/77, 856/76, 865/108 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- František Řepík, č. p. 21, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 255/12, 279/25, 573, 574; parc.č. 

282/4 podíl 3/6 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- František Sejček, Březenecká 4470, 43004 Chomutov (vlastník pozemků parc.č. 1165, 1166/9 podíl 

1/3 v k.ú. Klášter u Nepomuka; parc.č. 1350, 1351, 1352, 1372 podíl 1/3 v k.ú. Nepomuk) 

- František Skala,  č. p. 6, 38801 Čečelovice (vlastník pozemku parc.č. 208 podíl ½ v k.ú. Slivonice) 

- František Straka,  Modlešovice 3, 38601 Strakonice (vlastník pozemk parc.č. 454/2 v k.ú. Modlešovice) 

- František Strnad, Alf. Šťastného 867 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 1268/2 

podíl 7/24 v k.ú. Vodňany) 

- František Šesták, č. p. 33, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemku parc.č. 247/7 v k.ú. Krasavce) 

- František Štros, č. p. 34, 38752 Cehnice (vlastník pozemků parc.č. 3607, 3705 v k.ú. Cehnice) 

- František Švehla, č. p. 60, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 1117 v k.ú. Nestanice) 

- František Vacikar, č. p. 58, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 528 podíl 1/2 v k.ú. Dříteň) 

- František Veselý, K. Šafáře 218/21 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice (vlastník pozemků 

parc.č. 664/19, 664/50, 677/55, 678/43, 685/86, 856/72, 947/28 v k.ú. Chvalešovice) 

- Záveský František, Větrná 808/62, České Budějovice 2, 37008 České Budějovice  (vlastník pozemku 

parc.č. 2877 v k.ú. Cehnice) 

- Gabriela Vukanovičová, č. p. 161, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 2/24 v k.ú. 

Slaník) 

- Hana Cífková Lojíková, Modlešovice 51, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 

2/63 v k.ú. Modlešovice) 

- Hana Čečková, Výstavní 1034 Vodňany II, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1264/39 podíl 

½ v k.ú. Vodňany) 

- Hana Flanderová, č. p. 118, 39821 Kestřany (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/36 v k.ú. Slaník) 

- Hana Gultová, Ptákovická 486 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 1/4, 1/27 

v k.ú. Kaletice; parc.č. 286/2, 287/5, 287/28 v k.ú. Radomyšl)  

- Hana Hábrová, Částkova 1071/54 Lobzy, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 1048/8, 1061 podíl 

½ v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Hana Halbichová, č. p. 35, 38775 Skočice (vlastník pozemku parc.č. 227/9 v k.ú. Skočice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 116 z 268 

- Hana Klečková,  č. p. 63, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 3273, 3275 v k.ú. Chrášťovice) 

- Hana Klečková, Mayerova 1064, 34101 Horažďovice ( vlastník pozemku parc.č. 203/1 podíl ½ v k.ú. 

Slivonice) 

- Hana Libá, Polní 1180 Dobřany, 33441 Dobřany (vlastník pozemků parc.č. 315/39, 365/2, 366, 369/14, 
369/33 v k.ú. Dolní Lukavice)  

- Hana Marešová, Kvaň 148, 26762 Zaječov (vlastník pozemku parc.č. 853/3 v k.ú. Nepomuk) 

- Mašková Hana, Nové město 194, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 1167/8 v k.ú. Klášter u 

Nepomuka) 

- Hana Neubergerová, Volšovská 857 Sušice II, 34201 Sušice (vlastník pozemku parc.č. 967 podíl ½ 
v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Hana Pešičková, Terezie Brzkové 769/64 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1803/11 

v k.ú. Kvášňovice) 

- Hana Petrovcová, č. p. 20, 38735 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 936, 1261/6, 1261/19, 1261/20 

podíl 3/12 v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Hana Randáčková, Lannova 2061/8 , 11000 Praha 1  (vlastník pozemku parc.č. 3836 podíl 1/2 v k.ú. 

Cehnice) 

- Hana Slavíková, Hvozdíková 2884/2, 10600 Praha 10 (vlastník pozemku parc.č. 288/69 podíl 1/9 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Hana Šiklová, č. p. 19, 37007 Borovnice  (vlastník pozemku parc.č. 1039 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Hana Štěpánová, č. p. 20, 38601 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 274, 295/6 celé, 295/3 podíl 

2/18 v k.ú. Bratronice) 

- Hana Trhlíková,  č. p. 91, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 678, 679 podíl 1/2 v k.ú. Zhůř) 

- Hana Třísková, Nad Lomnicí 1110 Blatná, 38801 Blatná (vlastník pozemků parc.č. PK 822/2, 822/3, 

857 podíl 1/4 v k.ú. Kokořov) 

- Hana Ulčová, Baarova 2594/4 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 245/5 v k.ú. 

Novotníky) 

- Hana Valentová, Swalmenská 475 Nepomuk, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 812, 907/3, 

1038 podíl 1/3 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Hana Veselá, Dukelská 484 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 204/1, 211/5, 

323; 283/51 podíl 1/18 v k.ú. Slaník) 

- Hana Zemenová, Vojanova 757/43 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1229 podíl ½ v 
k.ú. Nezvěstice) 

- Hana Zrnová, č. p. 18, 34101 Velký Bor (vlastník pozemku parc.č. 312/11 podíl ½, 228/4 v k.ú. 

Slivonice) 

- Helena Česánková, vŽižkova 763, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č.3730 v k.ú. 

Svéradice) 

- Helena Frömlová, Prof. Skupy 919, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 3469 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Helena Karhanová, č. p. 7, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 248 podíl ½ v k.ú. Dobrotice u 

Chanovic) 

- Helena Kociánová, U Světovaru 651/26 Lobzy, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 814/2, 861 podíl 

1/6 v k.ú. Kokořov) 

- Helena Kydlíčková, č. p. 110, 33501 Chocenice  (vlastník pozemků parc.č. 613, 635, 649 podíl ½ v k.ú. 

Zhůř;  parc.č. 511/13 podíl ½ v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Helena Pelčíková, Mánesova 1614/60 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 918, 
919, 920 podíl ½ v k.ú. Netunice) 

- Helena Slanařová, Sokolská 215, 38731 Radomyšl (vlastník pozemku parc.č. 967 podíl ½ v k.ú. 

Doubravice u Strakonic) 

- Helena Šímová, Maltézské náměstí 210, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 73 v k.ú. 

Radomyšl)  

- Helena Tykalová, č. p. 37, 33501 Prádlo (vlastník pozemku parc.č. 154/1 v k.ú. Prádlo; parc.č. 229/1, 

245/2, 248, 360, 361 v k.ú. Novotníky))  

- Helga Průchová, Husova 145, 33501 Nepomuk  (vlastník pozemku parc.č. 323/3 v k.ú. Kramolín u 

Nepomuka) 

- Hermína Hronková, č. p. 61, 38901 Stožice (vlastník pozemku parc.č. 1264/43 v k.ú. Vodňany) 

- Ilona Kotrčová,  Bělehradská 663/39, 12000 Praha 2 (vlastník pozemku parc.č. 3325 v k.ú. Záblatí) 

- Ilona Sokolová, č. p. 27, 38601 Osek (vlastník pozemku parc.č. 121 v k.ú. Domanice) 

- Ilona Srbová,v č. p. 36, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 989/2, 1156, 1158 v k.ú. 
Doubravice u Strakonic) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 117 z 268 

- Ing. Václav Čada CSc., Konvalinková 815/2 Černice, 32600 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 261/3, 

364/2, 580, 782/3 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Ing. Adéla Láchová, Revoluční 571/26, 27801 Kralupy nad Vltavou (vlastník pozemku parc.č. 1094 

v k.ú. Nestanice) 

- Ing. Alena Kuřinová , vč. p. 8, 38773 Pivkovice (vlastník pozemku parc.č.  991/3 podíl 1/2 v k.ú. 

Albrechtice; parc.č. 504 v k.ú. Sedliště u Mladějovic; parc.č. 447 v k.ú. Modlešovice)   

- Ing. Anna Stehlíková Ph.D., U družstva Repo 977/1 Nusle, 14000 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 

2146, 2619, 2942 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Ing. Antonín Raška, č. p. 54, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 2046/32 podíl 1/18 v k.ú. 

Slatina u Horažďovic) 

- Ing. Blanka Česalová, Komenského 481, 33203 Šťáhlavy (vlastník pozemků parc.č. 952/10, 958 podíl 

½ v k.ú. Nepomuk) 

- Ing. Blanka Reinšteinová, Domažlická 980, 25228 Černošice (vlastník pozemků parc.č. PK 320/2, 321, 
333/5 podíl ¼ v k.ú. Drahonice) 

- Ing. Bohumil Bláhovec, Vinařického 620 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 

263/2, 305, 511 v k.ú. Krašlovice) 

- Ing. Bohuslav Čadek, Na Žabce 1179 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. PK 466, 

497 podíl ½ v k.ú. Drahonice) 

- Ing. Bohuslav Čížek, č. p. 6, 38901 Stožice (vlastník pozemku parc.č. st. 107, st. 108, 91/1, 91/2, 406/9, 

406/10, 421/10, 452/5, 1135 v k.ú. Stožice; parc.č. 270/1, 272, 293/1, 499/7 v k.ú. Krašlovice) 

- Ing. Dana Šrámková, č. p. 5, 34101 Velký Bor (vlastník pozemků parc.č. 2307, 309 v k.ú. Slivonice) 

- Ing. Daniel Koberna, č. p. 33, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 915/64 v k.ú. Krtely) 

- Ing. Emilie Cvrčková, Březí 38, 33601 Žinkovy (vlastník pozemků parc.č. 814/2, 861 podíl 1/6 v k.ú. 
Kokořov) 

- Ing. Eva Collings, Luďka Pika 466/7 Doudlevce, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1425/4 podíl 

1/6 v k.ú. Nepomuk) 

- Ing. Eva Pavlovská, č. p. 91, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 2051 podíl 2/28 v k.ú. Slatina 

u Horažďovic) 

- Ing. František Brych, Na Pláništích 545, 37344 Zliv (vlastník pozemků parc.č. 664/14, 664/44, 677/59, 

685/35, 856/70, 865/60 v k.ú. Chvalešovice) 

- Ing. František Homolka, Modlešovice 68, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 449, 450 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Ing. František Moravec, č. p. 35, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1555 v k.ú. Milčice) 

- Ing. František Pecháček, Koterovská 2127/84 Východní Předměstí, 32600 Plzeň (vlastník pozemku 

parc.č. 1675/2 podíl 3/4 v k.ú. Kvášňovice) 

- Ing. Hana Hartmannová, č. p. 32, 37007 Vidov (vlastník pozemků parc.č. 572, 576, 578/1, 800/1 podíl 

½ v k.ú. Krašlovice) 

- Ing. Hana Lišková, č. p. 153, 33501 Jarov (vlastník pozemků parc.č. 519/18, 519/48, 519/57, 519/71, 

519/74, 519/79 podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Ing. Hana Opálková, 5. května 40, 25082 Úvaly (vlastník pozemků parc.č. 519/25, 519/26, 519/35, 
519/36, 519/38, 519/78, 519/80 podíl 1/3 v k.ú. Chocenice) 

- Ing. Helena Jungová, Valčíkova 328 Polabiny, 53009 Pardubice (vlastník pozemků parc.č. 347, 349/1 

podíl 1/4 v k.ú. Blovice) 

- Ing. Irena Vostracká, K Dráze 391/38 Koterov, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 64/1, 236 v k.ú. 

Osek u Vodokrt 

- Ing. Ivan Hranička, Větrná 556/38 Litice, 32100 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 125, 126, 132, 188/1, 

229/1, 913 podíl ½ v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Ing. Jan Polan, Josefy Kolářové 994/10 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice (vlastník 

pozemku parc.č. 1009/1 podíl ½ v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Ing. Jan Syrový, č. p. 137, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 291/3, 291/120, 314, 317/4, 

325/12, 325/13, 325/14, 325/15, 325/16, 325/18 oddíl ¼ v k.ú. Chocenice) 

- Ing. Jan Vachuška, Nová 2803/21 ČB 3, 37001 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č.  2046/32 

podíl 1/18 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Ing. Jan Wiesner, Hlávkova 1255, 33401 Přeštice (vlastník pozemku parc.č. 2364 v k.ú. Přeštice) 

- Ing. Jana Škalová, č. p. 31, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 607 v k.ú. Želčany) 

- Ing. Jaromír Čada, č. p. 47, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 269, 270, 279/23, 279/24, 

282/2; parc.č. 2/3 podíl 3/8 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Ing. Jaromír Králík, V Rybníčkách 908 Sušice II, 34201 Sušice (vlastník pozemku parc.č. 1709 v k.ú. 

Kvášňovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 118 z 268 

- Ing. Jaromír Netušil, Kladská 1273, 25082 Úvaly (vlastník pozemků parc.č. 519/25, 519/26, 519/35, 

519/36, 519/38, 519/78, 519/80 podíl 1/3 v k.ú. Chocenice) 

- Ing. Jaroslav Ambrož, Skupova 395/19 Doudlevce, 30100 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 395/2, 397 

v k.ú. Záblatí) 

- Ing. Jaroslav Hejl, č. p. 141, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 331/22, 367/1 v k.ú. 

Zdemyslice) 

- Ing. Jindřich Kořínek, Zahradní 443, 37312 Borovany (vlastník pozemku parc.č. 312/44 podíl ½ v k.ú. 

Slaník) 

- Ing. Jiří Bečvář, Na Vyhlídce 897, 39811 Protivín (vlastník pozemku parc.č. 1010 podíl 1/8 v k.ú. 

Truskovice) 

- Ing. Jiří Dvořák, Čechova 454/11 Pražské Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 3893 podíl 

2/6 v k.ú. Cehnice) 

- Ing. Jiří Pašek, č. p. 166, 33443 Dnešice (vlastník pozemku parc.č. 629/20 v k.ú. Vodokrty) 

- Ing. Jiří Sýkora, Rabštejnská 1593/8 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 256 podíl ½, 343, 

345/2 v k.ú. Novotníky) 

- Ing. Jiří Zabranský, Fr. Ondříčka 1004/34, 37011 České Budějovice  (vlastník pozemku parc.č. 3905 

v k.ú. Cehnice) 

- Ing. Jitka Zíková, č. p. 2, 37348 Hlavatce (vlastník pozemku parc.č. 3391 podíl 3/8 v k.ú. Záblatí) 

- Ing. Josef Fencl, č. p. 105, 66404 Mokrá-Horákov (vlastník pozemků parc.č. 1426/1, 1426/2, 1459 

v k.ú. Nepomuk) 

- Ing. Josef Hlaváč, č. p. 23, 34101 Chanovice  (vlastník pozemku parc.č. 373 v k.ú. Defurovy Lažany) 

- Ing. Josef Špeta CSc., Tachovská 1400/73 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 853/2 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Ing. Josef Velíšek, Dřevěná 102/9 Vnitřní Město, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 154/44 v k.ú. 

Prádlo; parc.č. 219 v k.ú. Krasavce; parc.č. 702 v k.ú. Zhůř; parc.č. 142, 143, 350 v k.ú. Novotníky; 
parc.č.1533 v k.ú. Žákava; parc.č. 573/3, 644/49 v k.ú. Zdemyslice; parc.č. 214, 314/1 celé; 272/1 

podíl 1/8 v k.ú. Osek u Vodokrt;  parc.č. 369/4, 402, 636/5 v k.ú. Vodokrty; parc.č. 485/6 podíl ½ v k.ú. 
Blovice; parc.č. 961/1, 962/3 podíl ¼ v k.ú. Nepomuk; parc.č. 499 v k.ú. Měcholupy u Blovic; parc.č. 

601 v k.ú. Kramolín u Nepomuka; parc.č. 2121, 2140, 2143, 2150, 2523, 2582, 2601, 2642 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Ing. Karel Hrubý, Pod Pekařkou 1083/21, 14700 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 400 podíl 1/2 v k.ú. 

Dolní Lukavice)  

- Ing. Karel Rach, č. p. 3, 38601 Doubravice  (vlastník pozemků parc.č. 33, 34/5 podíl 1/2 v k.ú. Nahošín) 

- Ing. Karel Tůma, Lumiérů 452/22 Hlubočepy, 15200 Praha 5 (vlastník pozemků parc.č. 744, 745 podíl 

1/2 v k.ú. Chelčice) 

- Ing. Kateřina Prášková, Heritesova 81, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 915/45 v k.ú. Krtely) 

- Ing. Lada Kubištová, Karpatská 1186/6 , 10000 Praha 10 (vlastník pozemků parc.č. 263/11, 276, 507 

podíl 1/3 v k.ú. Krašlovice) 

- Ing. Ladislav Hrabě, Nové Dobrkovice 69, 38101 Český Krumlov  (vlastník pozemků parc.č. 189/20, 

208/1, 217/12, 219, 220, 223/25 podíl 1/3 v k.ú. Vlčtejn) 

- Ing. Ladislav Kovařík, Zahradní 392, 38732 Sedlice  (vlastník pozemku parc.č. 3132 v k.ú. 
Chrášťovice) 

- Ing. Libor Dvořák,  č. p. 27, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 3893 podíl 1/12 v k.ú. Cehnice) 

- Ing. Libuše Nováková, č. p. 41, 33204 Netunice (vlastník pozemků parc.č. 918, 919, 920 podíl 1/4 v 

k.ú. Netunice) 

- Ing. Luděk Joun, č. p. 89, 37315 Nová Ves (vlastník pozemků parc.č. 856/73, 856/97, 865/112, 865/113 
podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- Ing. Magdalena Bartošová, U Studánky 471 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku 

parc.č. 1009/1 podíl ¼ v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Ing. Marie Adamová, Roháče z Dubé 541/14 ČB 6, 37001 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 

3321 v k.ú. Záblatí) 

- Ing. Marie Jůnová, č. p. 34, 38772 Libějovice (vlastník pozemků parc.č. 1357 podíl 1/2 v k.ú. Jinín; 

parc.č. 3550, 3663 v k.ú. Cehnice; parc.č. 192/1, 194/1 v k.ú. Skočice; parc.č. 1019, 1040, 1041, 1064, 

1106, 1119 v k.ú. Černěves u Libějovic; parc.č. 3692, 3978, 3783, 3792 v k.ú. Záblatí; parc.č. 268/1, 
289/1, 295/1 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 738/13 v k.ú. Krtely; parc.č. v k.ú. ;  parc.č.  v k.ú. ;   ) 

- Ing. Marie Kocová,  č. p. 42, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 454, 478, 481 v k.ú. 

Drahonice) 

- Ing. Marie Koptíková, Karoliny Světlé 494/12 Severní Předměstí, 32300 Plzeň (vlastník pozemků 

parc.č. 682, 68357 v k.ú. Želčany) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 119 z 268 

- Ing. Marta Regnerová CSc., Zengrova 1913/15 Dejvice, 16000 Praha 6 (vlastník pozemků parc.č. 376, 

377, 416, 629/13 podíl 7/18 v k.ú. Vodokrty) 

- Ing. Martin Klečka, Řešovská 563/20 Bohnice, 18100 Praha 8 (vlastník pozemku parc.č. 3737v k.ú. 

Svéradice) 

- Ing. Martin Vainer, Rolní 320/37 Radčice, 32200 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 257/3 podíl 1/2 v k.ú. 

Soběsuky u Nepomuka; parc.č. 1167/16 podíl 1/2 v k.ú. Klášter u Nepomuka) 

- Ing. Melanie Čadová, č. p. 47, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 269, 270, 279/23, 279/24, 

282/2 parc.č. 2/3 podíl 3/8 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Ing. Michaela Holečková, Alf. Šťastného 468 Vodňany II, 38901 Vodňany  (vlastník pozemků parc.č. 

PK 258, 260;  300/2 podíl 1/3 v k.ú. Chelčice) 

- Ing. Michaela Pospíšilová, Máchova 2874/10, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 

1848, 1849 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva; parc.č. 511/8 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Ing. Michal Krech, č. p. 9, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 1/14; 711 celý v 
k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Ing. Milan Kovařík, č. p. 144, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 527 podíl 1/6 v k.ú. Dříteň) 

- Ing. Milena Pastuszková, Petržílkova 2514/29 Stodůlky, 15800 Praha 5 (vlastník pozemků 

parc.č.204/2, 206, 209/3, 211/3, 253/37, 289 podíl ¼; parc.č. 283/51 podíl 1/72 v k.ú. Slaník) 

- Ing. Miloslav Silovský, Palmová 1545/17 ČB 6, 37008 České Budějovice (vlastník pozemků parc.č. 

477/26, 349/4 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Ing. Miloslav Šimek, č. p. 177, 34101 Pačejov (vlastník pozemků parc.č. 1036, 1041, 1043 podíl ½; 

1676 celý v k.ú. Milčice) 

- Ing. Miloslava Novotná, Sněženková 988/12 Černice, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č.  61/1, 

67/1, 273/1, 273/2, 303/1, 303/2, 315/1, 315/2, 315/3, 320/1, 320/3 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Ing. Miroslav Kvarda, Jedlová 804/9 Stará Role, 36017 Karlovy Vary (vlastník pozemku parc.č. 1390/2 

podíl ½ v k.ú. Nepomuk) 

- Ing. Oldřich Síbek, Kollárova 1266 Ostrov, 36301 Ostrov  (vlastník pozemku parc.č. 1/79 podíl 2/19 v 

k.ú. Kaletice) 

- Ing. Olga Valentová, Lesní 1264 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 3621 v k.ú. 

Cehnice) 

- Ing. Pavel Buriánek, č.p. 68, 34101 Olšany (vlastník pozemku parc. č. 121/1 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Ing. Pavel Hlaváč, č. p. 26, 34101 Chanovice  (vlastník pozemků parc.č. 358, 360 v k.ú. Defurovy 

Lažany) 

- Ing. Pavel Levý, č.p. 111, 38601 Osek (vlastník pozemku parc.č. 2861 v k.ú. Cehnice) 

- Ing. Pavel Němeček, č. p. 103, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 605 v k.ú. Zhůř; parc.č. 

349/3, 372/1, 372/4, 398/55, 477/25 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Ing. Pavel Novák, Na Trávníkách 225 Radomyšl, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 70, 81/4, 

84, 101/16, 1382/12 v k.ú. Radomyšl; 

- Ing. Pavlína Kůlová, č. p. 60, 38601 Chrášťovice  (vlastník pozemku parc.č. 3120 v k.ú. Chrášťovice) 

- Ing. Pavlína Pytlíková, č. p. 72, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 369/1, 369/2, 389/1, 558/5, 

558/6, 593, 603 v k.ú. Vodokrty) 

- Ing. Petr Herejk, Slovanská 1182/73 Východní Předměstí, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 710, 

727 v k.ú. Hradiště u Blovic) 

- Ing. Petr Kalbáč, č.p. 7, 38801 Čečelovice (vlastník pozemku parc.č. 3386 v k.ú. Čečelovice) 

- Ing. Petr Řehák, Nad Perchtou 1282 Turnov, 51101 Turnov (vlastník pozemků parc.č. 288/76, 288/77 

podíl ½ v k.ú. Modlešovice) 

- Ing. Petr Zíka, č. p. 2, 37348 Hlavatce (vlastník pozemku parc.č. 3391 podíl 3/8 v k.ú. Záblatí) 

- Ing. Petra Frankeová, Riegrova 281 Tišnov, 66601 Tišnov  (vlastník pozemku parc.č. 3836 podíl 1/2 

v k.ú. Cehnice) 

- Ing. Radek Boška, č. p. 28, 38773 Pivkovice (vlastník pozemku parc.č. 3902 v k.ú. Cehnice) 

- Ing. Radim Soukup, Pod Cvrčkovem 845 Prachatice II, 38301 Prachatice (vlastník pozemku parc.č. 

738/14, 915/29, 915/43 v k.ú. Krtely) 

- Ing. Renata Vacková, Nad Školou 307 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice vlastník pozemku parc.č. 

1362 v k.ú. Jinín)   

- Ing. Richard Vachta, Petra Chelčického 371 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 

1046 podíl ½ v k.ú. Albrechtice)   

- Ing. Rudolf Petr, Pode Dvory č. ev. 2773 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 869/2, 957 

podíl 1/6 v k.ú. Nepomuk) 

- Ing. Stanislav Cinádr, č. p. 11, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 1100 v k.ú. Nestanice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 120 z 268 

- Ing. Stanislav Laňka, č. p. 196, 38742 Lnáře (vlastník pozemků parc.č. 867, 871 podíl ½ v k.ú. 

Doubravice u Strakonic) 

- Ing. Stanislav Pavlovský, č. p. 91, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 1/28; 307, 

308/1, 309/1, 309/4, 311, 653, 680/3, 680/16, 704, 751/30 celé v k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Ing. Stanislav Petrášek, č. p. 33, 38775 Skočice (vlastník pozemků parc.č. 227/3, 227/6, 230/2, 244/1, 

259/4, 260/2, 260/8 v k.ú. Skočice) 

- Ing. Václav Anton, Smrková 422 Senec, 33008 Zruč-Senec (vlastník pozemků parc.č. 1226 v k.ú. 

Nezvěstice; parc.č.1529 podíl ½ v k.ú. Žákava) 

- Ing. Václav Brček, Bělojarská 1457, 347 01 Tachov (vlastník pozemku parc.č. 288/1 v k.ú. Krašlovice) 

- Ing. Václav Janoch, č.p. 106, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 498, 522 podíl 1/6 v k.ú. 

Měcholupy u Blovic) 

- Ing. Václav Kokoška, č. p. 39, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 389/6, 404/1 v k.ú. Vodokrty) 

- Ing. Václav Mašek Ph.D., č. p. 48, 33501 Kramolín (vlastník pozemků parc.č. 259, 261/5, 285, 363, 

368 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Ing. Václav Protiva, Vl. Rady 1497/58 ČB 6, 37008 České Budějovice (vlastník pozemků parc.č. 

1262/2 v k.ú. Vodňany) 

- Ing. Václav Růžička, č. p. 88, 33501 Prádlo (vlastník pozemku parc.č. 249 v k.ú. Novotníky) 

- Ing. Václav Trykar, Nerudova 285 Starý Plzenec, 33202 Starý Plzenec (vlastník pozemku parc.č. 595 

podíl 1/3 v k.ú. Želčany) 

- Ing. Václav Valhoda, Palackého 110 Volyně, 38701 Volyně (vlastník pozemku parc.č. 312/38 v k.ú. 

Slaník) 

- Ing. Vít Častoral, č. p. 17, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. 983/1, 991/4, 998, 1039/10, 

1039/11 v k.ú. Albrechtice)   

- Ing. Vladimír Bílý CSc., Kodymova 2538/10 Stodůlky, 15800 Praha 5 (vlastník pozemku parc.č. 806 

podíl ½ v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Ing. Vladimír Blažek, č. p. 15, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 431 v k.ú. Chouzovy; parc.č. 
2646, 2966, 2967 v k.ú. Střížovice u Plzně)) 

- Ing. Vladimír Říha, Imrychova 981/3 Kamýk, 14300 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 1264/48, 

1265/73 podíl 1/6 v k.ú. Vodňany) 

- Ing. Vladimír Soukup, Staré Město 135 Netolice, 38411 Netolice (vlastník pozemku parc.č. 3260 podíl 

1/6 v k.ú. Malovice u Netolic) 

- Ing. Vladimír Škarda, Plzeňská 418 Dobřany, 33441 Dobřany (vlastník pozemků parc.č. 325/2, 325/3 

v k.ú. Chocenice) 

- Ing. Vojtěch Jakubčík, č. p. 5, 33501 Kozlovice (vlastník pozemků parc.č. 738, 795/1, 1048/1, 1048/3, 

1079 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Ing. Vojtěch Rais, Malý Bolevec 97 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 182/2 v k.ú. 

Kovčín) 

- Ing. Zbyněk Hofman, č. p. 6, 33501 Žinkovy (vlastník pozemků parc.č. PK 819, 829, 862 v k.ú. 

Kokořov;  parc.č. 1428/1, 1457 v k.ú. Nepomuk) 

- Ing. Zdeněk Dovín, č. p. 57, 33501 Chlumy (vlastník pozemku parc.č. 522/1 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Ing. Zdeněk Hanzlík, Brichtova 812/5 Hlubočepy, 15200 Praha 5  (vlastník pozemku parc.č. 435/6 

v k.ú. Vodokrty) 

- Ing. Zdeněk Kotrba, č. p. 87, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 316 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice) 

- Ing. Zdeněk Lenner, Jáchymovská 276/16 Liberec X-Františkov, 46010 Liberec (vlastník pozemků 
parc.č. 748/1, 749/2, 751/1, 970 v k.ú. Nepomuk) 

- Ing. Zdeněk Soukup, Povážská 290 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 

704/2, 704/3, 727/2, 727/13, 988/1, 1181, 1182 v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Ing. Zdeněk Tolar, F. X. Nohy 966 Dobřany, 33441 Dobřany (vlastník pozemků parc.č. 360/2, 360/4 

podíl 1/4 v k.ú. Dolní Lukavice) 

- Ing. Zuzana Netušilová, Sukova 1387 Úvaly, 25082 Úvaly (vlastník pozemků parc.č. 519/25, 519/26, 

519/35, 519/36, 519/38, 519/78, 519/80 podíl 1/3 v k.ú. Chocenice) 

- Irena Babková, č. p. 132, 38601 Čejetice  (vlastník pozemku parc.č. 3618 v k.ú. Cehnice) 

- Irena Brabcová, Otavská 1063/8 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice (vlastník pozemků 

parc.č. 664/13, 856/80, 865/138, 865/139 v k.ú. Chvalešovice) 

- Irena Jiroušková, Mírová 438 Vimperk II, 38501 Vimperk (vlastník pozemku parc.č. 738/12 podíl ½ 

v k.ú. Krtely) 

- Irena Linhartová, Sídl. Škorna 1193 Vodňany II, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1200/62 

v k.ú. Vodňany) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 121 z 268 

- Irena Nosková, Zahradní 189 Třemošná, 33011 Třemošná (vlastník pozemku parc.č. 2280 v k.ú. 

Přeštice) 

- Irena Opekarová, Budivojova 1244/19 ČB 3, 37004 České Budějovice (vlastník pozemků parc.č. 3328, 

3329, 3548 podíl 1/2 v k.ú. Záblatí) 

- Irena Škalová, č. p. 11, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 597, 598 v k.ú. Želčany) 

- Irena Zájedová, č. p. 21, 38601 Jinín (vlastník pozemku parc.č. 1347 podíl 1/2 v k.ú. Jinín) 

- Iva Cihlová, č. p. 55, 37341 Žabovřesky (vlastník pozemku parc.č. 527 podíl 1/12 v k.ú. Dříteň) 

- Iva Mašková, Dítětova 181/5 Lobzy, 31200 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 539/19 v k.ú. Měcholupy 

u Blovic) 

- Ivan Slavík, Gregorova 2087/1 Chodov, 14800 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 288/69 podíl 1/9 

v k.ú. Modlešovice) 

- Ivan Vácha, č. p. 46, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1200/61 v k.ú. Vodňany) 

- Ivana Böhmová, Nádražní 334 Kdyně, 34506 Kdyně (vlastník pozemku parc.č. 3772 v k.ú. Svéradice) 

- Ivana Brzicová, č. p. 2, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 636/6 podíl ½ v k.ú. Vodokrty) 

- Ivana Hájková, č. p. 13, 33401 Borovy  (vlastník pozemků parc.č. 404/2, 431, 629/17 podíl 2/3 v k.ú. 

Vodokrty)  

- Ivana Henslová, Maltézské náměstí 28 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 85/1, 85/6, 85/27 v 

k.ú. Kaletice;  parc.č. 94/6 v k.ú. Radomyšl)  

- Ivana Hrdinová, č. p. 319, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemků parc.č. 869/2, 957 podíl 1/3 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Ivana Hrubá, č. p. 95, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2525, 2543, 2657, 2969, 2970, 3010 

podíl 1/6 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Ivana Končabová, č. p. 3, 38901 Číčenice   (vlastník pozemku parc.č. 1264/39 podíl ½ v k.ú. Vodňany) 

- Ivana Pokorná, Nemocniční 514 Prachatice II, 38301 Prachatice (vlastník pozemku parc.č. PK 344/2 

podíl ¼ v k.ú. Drahonice) 

- Ivana Šobrová, č. p. 58, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 376, 377, 416, 629/13 podíl 11/36 

v k.ú. Vodokrty) 

- Ivana Velková, Nádražní 404 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 3613 podíl 

3/4 v k.ú. Cehnice) 

- Ivana Zlateva, Melounová 519/5 Nové Město, 12000 Praha 2  (vlastník pozemků parc.č. 244, 245/2, 
269, 270/2, 273/4, 273/30, 273/32, 273/33, 273/34, 274 v k.ú. Domanice) 

- Iveta Kratochvílová, č. p. 27, 25601 Struhařov (vlastník pozemků parc.č. 1341/4, 1341/13, 1341/18 

podíl ½ v k.ú. Nepomuk) 

- Iveta Řepíková, č. p. 21, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 255/12, 279/25, 573, 574; parc.č. 

282/4 podíl 3/6 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Iveta Vymyslická, Moskevská 369/25, 10100 Praha 10 (vlastník pozemků parc.č. 1592, 1672 v k.ú. 

Milčice) 

- Ivona Zachová, Raisova 2600/55 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 2046/58 v k.ú. 

Slatina u Horažďovic) 

- Jan Baloušek, č. p. 28, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 714 v k.ú. Chelčice) 

- Jan Gruber, č. p. 1, 34952 Křelovice (vlastník pozemků parc.č. 1046, 1674 v k.ú. Milčice) 

- Jan Hamberger, Okružní 304 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice (vlastník pozemku parc.č. 252/10 v k.ú. 

Dříteň) 

- Jan Hankovec, č. p. 92, 38601 Přešťovice  (vlastník pozemků parc.č. 3671, 3738 podíl 1/4 v k.ú. Záblatí) 

- Jan Houdek, Mokrého 169 Vodňany I, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 119/10, 231/22, 

598/11 podíl 1/3 v k.ú. Domanice) 

- Jan Konvička, č. p. 15, 38901 Chelčice (vlastník pozemků parc.č. 14, 285/16, 300/1, 611 podíl ½;  PK 

588 podíl 1/4 v k.ú. Chelčice) 

- Jan Kozlík, č. p. 80, 38601 Přešťovice  (vlastník pozemků parc.č. 3616 v k.ú. Cehnice; parc.č. 189 

podíl ½ v k.ú. Slaník)) 

- Jan Kubele, Strojařů 373 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 283/47 podíl 

1/3; 283/51 podíl 1/54 v k.ú. Slaník) 

- Jan Pech, Fr. Ondříčka 982/16 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 

664/35 v k.ú. Chvalešovice) 

- Jan Pintofl, Družstevní 34/9 Předměstí, 41201 Litoměřice (vlastník pozemku parc.č. 853/1 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Jan Raška, Táboritská 1782/40 Žižkov, 13000 Praha 3 (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 2/28 v 
k.ú. Dobrotice u Chanovic) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 122 z 268 

- Jan Roháček, Ellerova 1099 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 5/13 v k.ú. 

Kaletice) 

- Jan Řežábek, č. p. 14, 33501 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. PK 804 v k.ú. Kokořov) 

- Jan Schuster, Zavadilka 2598 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice  (vlastník pozemků parc.č. 
915/34, 915/66 v k.ú. Krtely) 

- Jan Staněk, č. p. 100, 37351 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 856/44, 856/47 v k.ú. Chvalešovice) 

- Jan Suchara, Suchý vršek 2112/20 Stodůlky, 15800 Praha 5 (vlastník pozemků parc.č. 698, 701/1, 

706/1, 861/11, 951, 952/3, 1096/1, 1098 podíl ½ v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Jan Sýkora, Nad Závěrkou 490/14 Břevnov, 16900 Praha 6 (vlastník pozemku parc.č. 222/1 v k.ú. 
Vlčtejn) 

- Jan Šťastný, Trachtova 221, Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 273/1, 

308/2 v k.ú. Bratronice) 

- Jan Tolar, Husova 334 Přeštice, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 2972, 2973 podíl ¼ v k.ú. 

Střížoviceu Plzně) 

- Jan Tomášek, Kostelní 4 Radomyšl, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 1/11, 1/42, 1/46, 1/47, 

1/52 parc.č. 1/79 podíl 3/57 v k.ú. Kaletice)  

- Jan Tůma, č. p. 12, 37501 Dříteň  (vlastník pozemků parc.č. 664/18, 664/43, 856/45 v k.ú. 

Chvalešovice) 

- Jan Uzel, č. p. 11, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 418 v k.ú. Chouzovy) 

- Jan Vadroň, č. p. 9, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 53/7 v k.ú. Sedlíkovice) 

- Jana Budišová, Rečkova 1652/4 Žižkov, 13000 Praha 3 (vlastník pozemku parc.č. 3614 v k.ú. Cehnice) 

- Jana Čapková, Zeyerova 1683 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 3520 
v k.ú. Chrášťovice) 

- Jana Danningerová, Tyršova 9 Hluboká nad Vltavou, 37341 Hluboká nad Vltavou  (vlastník pozemku 

parc.č. 305/1 podíl ¼ v k.ú. Mečichov) 

- Jana Hajšmanová,  č. p. 32, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2122, 2598, 2633 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Jana Hrubá,  č. p. 80, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 2590 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Jana Chaloupková, č. p. 31, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 130, 135/19 podíl ½ v k.ú. Slatina 

u Horažďovic) 

- Jana Kalčíková, č. p. 27, 33401 Řenče  (vlastník pozemků parc.č. 244, 296, 297, 320, 336 podíl 2/6 

v k.ú. Krasavce) 

- Jana Kalivodová, č. p. 84, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 526/38 v k.ú. Blovice) 

- Jana Kasíková,  Jana Mukařovského 2301 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemků 

parc.č. 119/13, 131, 141/1, 231/13, 268, 270/1, 275, 598/4 v k.ú. Domanice) 

- Jana Králová, Heydukova 49 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č., 295/3 podíl 

4/54 v k.ú. Bratronice) 

- Jana Krejčová, č. p. 7, 34101 Velký Bor ( věcné břemeno užívání k pozemkům parc.č. 146/1, 200, 201, 

202, 241 v k.ú. Slivonice) 

- Jana Kučerová, Na Baborčici 300 Radomyšl, 38731 Radomyšl (vlastník pozemku parc.č. 97/5 v k.ú. 

Radomyšl) 

- Jana Lásková, Malesická 709/5 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 299 podíl ½ v k.ú. 

Chocenice) 

- Jana Lencová, č. p. 53, 38425 Dub (vlastník pozemku parc.č. 3956 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Jana Michalová, Sadová 670 Březnice, 26272 Březnice (vlastník pozemků parc.č. 936, 1261/6, 

1261/19, 1261/20 podíl 2/12 v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Jana Milstainová, č. p. 150, 37302 Všemyslice (vlastník pozemků parc.č. 1264/48, 1265/73 podíl 1/6 

v k.ú. Vodňany) 

- Jana Mrázová, č. p. 9, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 640 podíl 1/2 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Jana Osuská, č. p. 40, 33601 Chocenice (vlastník pozemku parc.č. 509/31 v k.ú. Chocenice) 

- Jana Pakšteflová, č. p. 8, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 593/47 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Jana Pečenková, č. p. 6, 37348 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 3679 v k.ú. Záblatí) 

- Jana Procházková, Dr. Hajného 2 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 685/65, 
685/77, 856/76, 865/108 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- Jana Řeřábková, Družstevní 755 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 761,762,767,1047 

v k.ú. Hradiště u Blovic) 

- Jana Studničková, č. p. 49, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 629/28 v k.ú. Vodokrty) 

- Jana Sutnarová, č. p. 16, 33551 Měcholupy (vlastní pozemku parc.č. 513 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 123 z 268 

- Jana Šafandová, Dobrotice 27, 341 01 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 1/28 v k.ú. 

Dobrotice u Chanovic) 

- Jana Štěpánková, Fügnerova 89 Blatná, 38801 Blatná  (vlastník pozemku parc.č. 3122 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Jana Tomaševičová, Blatenská 105 Radomyšl, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 1/9, 1/70, 

81/5, 129/7 podíl ½, parc.č. 1/79 podíl 1/38, parc.č. 1/89 celý v k.ú. Kaletice) 

- Jana Žáková, č. p. 235, 33544 Kasejovice (vlastník pozemků parc.č. 84/3, 84/8, 84/20, 84/36, 108/1, 

135/16 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Jarmila Bohušová, č. p. 64, 33401 Řenče  (vlastník pozemků parc.č. 244, 296, 297, 320, 336 podíl 1/6  

v k.ú. Krasavce) 

- Jarmila Charvátová, č. p. 65, 39701 Dobev (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/36 v k.ú. Slaník) 

- Jarmila Kolafová, Jaromíra Malého 1464 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku 

parc.č. 1264/37 v k.ú. Vodňany) 

- Jarmila Komrsková,  č. p. 71, 38735 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 644, 689 podíl ½  

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Jarmila Konvičková, č. p. 108, 38901 Chelčice  (vlastník pozemků parc.č. 14, 285/16, 300/1, 611 podíl 

½; PK 588 podíl 1/4 v k.ú. Chelčice) 

- Jarmila Kopačková, Okrouhlá 1297 Sušice II, 34201 Sušice (vlastník pozemku parc.č. 202 podíl ½ v 

k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Jarmila Račáková, Šumavská 251 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 2867 

podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Jarmila Ryplová, Nade Mží 686/14 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 172/2 v k.ú. 

Prádlo; parc.č. 517 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Jarmila Šťastná, Trachtova 221, Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 273/1, 

308/2 v k.ú. Bratronice) 

- Jarmila Vlková, Komenského 1018 Horažďovice, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 667/4 

podíl 1/70; 659 podíl 1/5 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc.č. 128 podíl 1/5 v k.ú. Slatina u 
Horažďovic) 

- Jaromír Hankovec, Zátkova 200/19 Soběslav II, 39201 Soběslav  (vlastník pozemků parc.č. 3671, 3738 

podíl 1/4 v k.ú. Záblatí) 

- Jaromír Mikeš,  č. p. 36, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 315 v k.ú. Drahonice) 

- Jaromír Papež, Tyršova 89 Dobřany, 33441 Dobřany  (vlastník pozemku parc.č. 404/2, 431, 629/17 
podíl 1/3   v k.ú. Vodokrty) 

- Jaromír Toman, č. p. 40, 38601 Čejetice 1957 (vlastník pozemku parc.č. 137/13 v k.ú. Mladějovice) 

- Jaromír Toman, č. p. 40, 38601 Čejetice 1981 (vlastník pozemku parc.č. 3807 v k.ú. Cehnice) 

- Jaromíra Pašková, č. p. 166, 33443 Dnešice (vlastník pozemku parc.č. 629/20 v k.ú. Vodokrty) 

- Jaroslav Čada, Smetanova 658 Blatná, 38801 Blatná (vlastník pozemků parc.č. 667/4 podíl 1/14 v k.ú. 

Dobrotice u Chanovic; parc.č. 2046/64 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Jaroslav Častoral, č. p. 69, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 476, 477, 499 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice) 

- Jaroslav Doležal, č. p. 15, 37348 Dříteň  (vlastník pozemků parc.č. 3327 v k.ú. Záblatí;   parc.č. 685/62, 

685/79 v k.ú. Chvalešovice) 

- Jaroslav Doležal, č. p. 23, 37348 Dříteň  (vlastník pozemků parc.č. 3360 v k.ú. Záblatí) 

- Jaroslav Dunovský, Nábřežní 83 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 991/6, 

1009/4, 1014/1, 1030/1 podíl ¼ v k.ú. Albrechtice) 

- Jaroslav Duspiva, č. p. 24, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1692 v k.ú. Milčice) 

- Jaroslav Havlík, č. p. 3, 34101 Myslív (vlastník pozemků parc.č. 1560/2, 1682, 1695 v k.ú. Milčice) 

- Jaroslav Havránek, č. p. 54, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1712 v k.ú. Milčice) 

- Jaroslav Hora, č. p. 3, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 4342 v k.ú. Chouzovy) 

- Jaroslav Hradil, Na Žabce 576 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 3260 podíl 1/12 

v k.ú. Malovice u Netolic) 

- Jaroslav Janda, Jungmannova 330 Přeštice, 33401 Přeštice (vlastník pozemku parc.č. 612 v k.ú. 

Želčany) 

- Jaroslav Jíně, č. p. 70, 38601 Osek (vlastník pozemku parc.č. 332/2 v k.ú. Slaník) 

- Jaroslav Jurzykowski, č. p. 722, 73992 Návsí  (vlastník pozemku parc.č. 715 podíl 1/2 v k.ú. Hradiště 

u Blovic) 

- Jaroslav Kahuda, č. p. 75, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 128/6 v k.ú. Mladějovice) 

- Jaroslav Kindlmann, Třešňová 693 Zliv, 37344 Zliv (vlastník pozemku parc.č. 3803 v k.ú. Záblatí) 

- Jaroslav Kokoška, č. p. 5, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 574 v k.ú. Háje u Vodokrt) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 124 z 268 

- Jaroslav Krejčí, č. p. 11, 34101 Velký Bor (vlastník pozemků parc.č. 248, 273, 274 podíl ½ v k.ú. 

Slivonice) 

- Jaroslav Mach, Čelakovského 400 Vimperk II, 38501 Vimperk (vlastník pozemku parc.č. 127 v k.ú. 

Sedlíkovice) 

- Jaroslav Martinec, č. p. 21, 38601 Nebřehovice (vlastník pozemku parc.č. 313 podíl 1/8 v k.ú. Slaník) 

- Jaroslav Muška, č. p. 9, 38901 Chelčice  (vlastník pozemků parc.č. 285/21, 560/4, 716 PK 206, 279 

v k.ú. Chelčice) 

- Jaroslav Poláček, č. p. 104, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 421, 439 v k.ú. Drahonice) 

- Jaroslav Prokop, č. p. 1, 37348 Dříteň  (vlastník pozemků parc.č. 3309, 3352, 3390 v k.ú. Záblatí) 

- Jaroslav Sebera, č. p. 13, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 915/33, 915/65 v k.ú. Krtely) 

- Jaroslav Soukup, Skalka 696 Prachatice II, 38301 Prachatice  (vlastník pozemku parc.č. 1393 podíl ½ 

v k.ú. Truskovice) 

- Jaroslav Šebesta, č. p. 3, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 1018 v k.ú. Nestanice) 

- Jaroslav Šindelář, Modlešovice 50, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 288/45, 288/48, 

288/49, 289/4 v k.ú. Modlešovice) 

- Jaroslav Šlechta, Polní 1043 Vejprnice, 33027 Vejprnice (vlastník pozemků parc.č. 107, 188/26, 

210/21, 229/6, 229/26, 244/2, 250/3, 889/4, 920 podíl 1/3 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Jaroslav Štípek, č. p. 17, 34101 Myslív (vlastník pozemků parc.č. 1565 v k.ú. Milčice) 

- Jaroslav Valenta, č. p. 9, 38773 Budyně (vlastník pozemků parc.č. 307, 512/1 podíl 1/4 v k.ú. 

Krašlovice) 

- Jaroslav Velíšek, č. p. 58, 33501 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. PK 818 podíl ½ v k.ú. Kokořov) 

- Jaroslav Viktora, Na Vinici I. 409 Nepomuk, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 220/2, 291/38, 

537/49, 537/57 podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Jaroslav Vojtík, č. p. 29, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1260/4, 1266/2 v k.ú. Vodňany) 

- Jaroslava Balvínová, č. p. 127, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 3016 podíl 1/4 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Jaroslava Dolanská, č. p. 36, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 265 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Jaroslava Fleisigová, Na Vinici III. 447 Nepomuk, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 1713, 

1715 v k.ú. Milčice) 

- Jaroslava Hloušková, Na Vyšehradě 604 Netolice, 38411 Netolice (vlastník pozemků parc.č. 1092, 

1115 v k.ú. Nestanice) 

- Jaroslava Holá, Na Hobiznách 797 Zliv, 37344 Zliv (vlastník pozemku parc.č. 3640 podíl ½ v k.ú. 

Záblatí) 

- Jaroslava Houdková, č. p. 47, 33204 Netunice (vlastník pozemků parc.č. 915, 916, 924, 925, 963 v k.ú. 

Netunice) 

- Jaroslava Hrabová, č. p. 42, 33501 Prádlo (vlastník pozemku parc.č. 299 podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Jaroslava Chalupná, č. p. 4, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 2046/65; 2046/32 podíl 1/18 v k.ú. 

Slatina u Horažďovic) 

- Jaroslava Košatková,  č. p. 13, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 443 v k.ú. Drahonice) 

- Jaroslava Krňoulová ,  č. p. 24, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemků parc.č.1450,1451 SJM, 1452, 

1453 celé v k.ú. Žákava) 

- Jaroslava Machová, Komenského 214 Horažďovice, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č. 

709 podíl ½ v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Jaroslava Mařincová, č. p. 73, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. GP 747/15 v k.ú. Drahonice) 

- Jaroslava Michalová, U Keramičky 292 Chlumčany, 33442 Chlumčany (vlastník pozemků parc.č. 

360/3, 360/6, 360/7 v k.ú. Dolní Lukavice)  

- Jaroslava Pancová, č. p. 4, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 636/2 v k.ú. Vodokrty) 

- Jaroslava Pravdová, č. p. 34, 38601 Slaník (vlastník pozemků parc.č.220/2, 312/19, 312/41 v k.ú. 

Slaník) 

- Jaroslava Šamalová, Přádova 2054/22 Libeň, 18200 Praha 8 (vlastník pozemků parc.č.  1089 v k.ú. 

Stožice;    parc.č. 1264/46 v k.ú. Vodňany) 

- Jaroslava Šustrová, 5. května 684 Blovice, 33601 Blovice  (vlastník pozemků parc.č.1599, 1600 podíl 

½ v k.ú. Žákava) 

- Jaroslava Volmutová, Česká 1175 Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec (vlastník pozemku 

parc.č.3784 v k.ú. Svéradice) 

- Jindřiška Koštová, č. p. 102, 38601 Řepice (vlastník pozemků parc.č. 308, 310 podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- Jindřiška Krauseová, Manětínská 1540/63 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1425/4 

podíl 1/3 v k.ú. Nepomuk) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 125 z 268 

- Jindřiška Marešková, č. p. 49, 33501 Mileč (vlastník pozemků parc.č. 269, 277, 297, 330, 500/2 podíl 

½ v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Jindřiška Rabová, č. p. 18, 38601 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 3424 v k.ú. Chrášťovice) 

- Jindřiška Šestáková , č. p. 4, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 564, 646 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Jiří Babka, Lipová 556 Klatovy IV, 33901 Klatovy (vlastník pozemku parc.č. 2040/2 v k.ú. Slatina u 

Horažďovic) 

- Jiří Bažant, Sídliště 1. máje 1139 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 511 v k.ú. 

Sedliště u Mladějovic) 

- Jiří Brázda, č. p. 21, 38601 Rovná (vlastník pozemku parc.č. 519/2 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Jiří Čadek, č. p. 11, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 466, 497 podíl ½ v k.ú. Drahonice) 

- Jiří Čejka, Jiráskovo nábř. 2443 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 113 

podíl ¼ v k.ú. Mladějovice) 

- Jiří Červenka, Na Rybníčku 20 Radomyšl, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 5/15, 53/11 

podíl ½ v k.ú. Kaletice) 

- Jiří Dvořák, Na Stínadlech 368/34 Pražské Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 3893 

podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Jiří Faměra, Kynžvartská 110, 353 01 Valy (vlastník případný pozemku parc.č.1516 v k.ú. Žákava) 

- Jiří Havel, V Bezinkách 1078/3 Černice, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 835, 836, 1389 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Jiří Homolka, č. p. 52, 38735 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 688 celý;  1009/1 podíl ¼ 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Jiří Hronek, č. p. 12, 38601 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 119/1, 133/1, 265, 270/3 v k.ú. 
Domanice) 

- Jiří Hronek, č. p. 45, 38901 Stožice (vlastník pozemku parc.č. 1264/43 v k.ú. Vodňany) 

- Jiří Hrubý, č. p. 120, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2580, 2589, 2626; parc.č. 2148 podíl 

¼ v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Jiří Komín, Zeyerova 1770 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemků parc.č. 103/6, 118/, 
128 v k.ú. Sedlíkovice) 

- Jiří Krejčí, č. p. 7, 34101 Velký Bor ( vlastník pozemků parc.č. 146/1, 200, 201, 202, 241 v k.ú. 

Slivonice) 

- Jiří Křišťan, č. p. 155, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3608 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Jiří Kympl, Mezi Silnicemi 388/47 Koterov, 32600 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 645/8 v k.ú. 

Kozlovice u Nepomuka) 

- Jiří Masopust, č. p. 42, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 3816 v k.ú. Cehnice) 

- Jiří Milota, č. p. 109, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 284, 291/10, 292, 325/1 podíl 2/6 
v k.ú. Chocenice) 

- Jiří Nikl, č. p. 16, 33204 Vlčtejn (vlastník pozemku parc.č. 223/24 podíl 1/3 v k.ú. Vlčtejn) 

- Jiří Pavelka, č. p. 27, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 407/6, 414/7, 414/9, 507/1, 507/4, 635/13 

v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Jiří Pekárek, č. p. 14, 37501 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 664/15, 664/48, 677/48, 678/20, 685/34, 
685/68, 856/64 v k.ú. Chvalešovice) 

- Jiří Pícka, č. p. 13, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 188/7, 886, 889/2, 889/6 podíl ½ v k.ú. 

Olšany u Kvášňovic) 

- Jiří Rach, U Potoka 20 Hoštice, 25069 Vodochody  (vlastník pozemků parc.č. 33,34/5 podíl ½  v k.ú. 

Nahošín) 

- Jiří Renč, č. p. 65, 34101 Slatina   (vlastník pozemku parc.č.710 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc.č. 

2032, 84/7, 84/21, 84/37, 104, 206/1 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Jiří Roud, č. p. 37, 33401 Soběkury (vlastník pozemků parc.č. 519/6, 519/65, 519/68, 519/69 podíl 1/3  

v k.ú. Chocenice) 

- Jiří Růžička, Zahradnická 329/13 Mizerov, 73401 Karviná (vlastník pozemků parc.č. 1427, 1436 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Jiří Rychtařík, č. p. 18, 33207 Střížovice (vlastník pozemků 2975, 2976 podíl ¼ v k.ú. Střížovice u 

Plzně) 

- Jiří Sejček, 17. listopadu 4609 Chomutov, 43004 Chomutov (vlastník pozemků parc.č. 1165, 1166/9 
podíl 1/3 v k.ú. Klášter u Nepomuka; parc.č. 1350, 1351, 1352, 1372 podíl 1/3 v k.ú. Nepomuk) 

- Jiří Skála, č. p. 5, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 216, 334 v k.ú. Krasavce) 

- Jiří Sládek, č. p. 10, 34101 Myslív (vlastník pozemků parc.č. 1785, 1786 v k.ú. Myslív) 

- Jiří Strnad, Alf. Šťastného 867 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 1268/2 podíl 

7/24 v k.ú. Vodňany) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 126 z 268 

- Jiří Šikola, Prokopa Velikého 108 Český Brod, 28201 Český Brod (vlastník pozemku parc.č. 207 v k.ú. 

Slivonice) 

- Jiří Šilhavý, č. p. 159, 27023 Křivoklát (vlastník pozemků parc.č. 317/2, 318/3 podíl ½ v k.ú. Dobrotice 

u Chanovic) 

- Jiří Šíma, č. p. 8, 38601 Slaník (vlastník pozemků parc.č. 211/6, 312/32 podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- Jiří Šimána, Modřínová 429 Starý Plzenec, 33202 Starý Plzenec (vlastník pozemku parc.č.1596 v k.ú. 

Žákava) 

- Jiří Šneberk, č. p. 209, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č.1512 podíl ½ v k.ú. Žákava) 

- Jiří Tolar, č. p. 102, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2972, 2973 podíl ¼ v k.ú. Střížovice u 
Plzně) 

- Jiří Toman, Za Kostelem 420 Bavorov, 38773 Bavorov (vlastník pozemků parc.č. 3803,3811 oba podíl 

½, 3815 v k.ú. Cehnice;  parc.č. 113 podíl ½ v k.ú. Mladějovice) 

- Jiří Tůma, č. p. 44, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/24 v k.ú. Slaník) 

- Jiří Vlk, č. p. 46, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 2881/1 v k.ú. Cehnice) 

- Jiří Vondrovic, č. p. 57, 73961 Ropice (vlastník pozemku parc.č. PK 317 podíl 1/8 v k.ú. Drahonice) 

- Jiřina Hamerníková, Otradovická 730/9, 14200 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 1689, 1698, 1699 

v k.ú. Kvášňovice) 

- Jiřina Horáková, Jižní 2448/70 ČB 3, 37010 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 738/12 podíl 

½ v k.ú. Krtely) 

- Jiřina Kochová, č. p. 263, 34142 Kolinec (vlastník pozemku parc.č. 1675/1 v k.ú. Kvášňovice) 

- Jiřina Lerchová, J. K. Chmelenského 1095/10 ČB 7, 37007 České Budějovice (vlastník pozemku 

parc.č. 270/3 podíl 1/6 v k.ú. Dříteň) 

- Jiřina Musilová, č. p. 45, 33501 Kozlovice (vlastník pozemků parc.č. 761, 1048/13 podíl ½ v k.ú. 

Kozlovice u Nepomuka) 

- Jitka Bílá, č. p. 17, 38773 Bavorov (vlastník pozemku parc.č. 264 v k.ú. Krašlovice) 

- Jitka Duchková, Hlavní třída 232/92, 353 01 Mariánské Lázně (vlastník případný pozemku parc.č.1516 

v k.ú. Žákava) 

- Jitka Dvořáková, Olešská 810/24 Strašnice, 10000 Praha 10 (vlastník pozemků parc.č. 968/1, 968/3 

v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Jitka Havránková, č. p. 39, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 250/1, 250/2, 250/3, 251, 
255/13, 255/14, 255/15 podíl ½ v k.ú. Újezd u Chanovic; parc.č. 213, 214 v k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Jitka Hosnedlová,  Na Jarově 1961/15 Žižkov, 13000 Praha 3  (vlastník pozemků parc.č. PK 320/2, 

321, 333/5 podíl ¼ v k.ú. Drahonice) 

- Jitka Jodlová, č. p. 37, 37347 Sedlec (vlastník pozemku parc.č. 3391 podíl 5/8 v k.ú. Záblatí) 

- Jitka Koblencová, Výstavní 1033 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 3985 podíl 
1/2 v k.ú. Záblatí) 

- Jitka Kubalová, č. p. 113, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 565 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Jitka Kubešová, č. p. 15, 38801 Kadov (vlastník pozemku parc.č. 235 v k.ú. Slivonice) 

- Jitka Rychtaříková, č. p. 18, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2648, 2995 podíl; 2975, 2976 

podíl ¼ v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Jitka Sokolová, č. p. 9, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 207/17, 266, 407/5, 504 podíl ½; 517/2, 

518/1, 519/3 podíl 1/4 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Jitka Šlapáková, vč. p. 48, 38801 Čečelovice (vlastník pozemku parc.č. 2686 podíl 1/2 v k.ú. 
Čečelovice) 

- Josef Albl, Tyršova 765 Přeštice, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 921, 922 v k.ú. Netunice; 

parc.č. 2123 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Josef Bečvář, č. p. 22, 38301 Těšovice  (vlastník pozemku parc.č. 1010 podíl 1/8 v k.ú. Truskovice) 

- Josef Benedikt, č. p. 12, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 549/25, 698/33 v k.ú. Zdemyslice) 

- Josef Benedikt, č. p. 18, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 2044; 2046/32 podíl 2/36; 2051 podíl 

2/28 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Josef Braťka, č. p. 80, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 964 v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Josef Brom, č. p. 53, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 915/69 v k.ú. Krtely) 

- Josef Černý, Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1679 v k.ú. Milčice) 

- Josef Diviš, č. p. 101, 38601 Chrášťovice nar.1993 (vlastník pozemků parc.č. 3278, 3279, 3286 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Josef Diviš,  č. p. 134, 33501 Chocenice (vlastník pozemku parc.č. 707 v k.ú. Zhůř) 

- Josef Dvořák,  č. p. 124, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3916 v k.ú. Záblatí) 

- Josef Fiala,  č. p. 331, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemků parc.č.1454, 1455, 1456, 1457, 1486/2 

v k.ú. Žákava) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 127 z 268 

- Josef Guřan,  č. p. 59, 33601 Ždírec  (vlastník pozemku parc.č. 782/1 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Josef Hankovec, Macháčkova 810/48 Skvrňany, 31800 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 3671, 3738 

podíl 1/4 v k.ú. Záblatí) 

- Josef Havlík,  č. p. 301, 34034 Plánice (vlastník pozemku parc.č. 183 v k.ú. Kovčín) 

- Josef Havlík,  č. p. 33, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 400/18, parc.č. 400/15 podíl 1/6 v 

k.ú. Řepice)  

- Josef Havlík,  č. p. 35, 33501 Prádlo (vlastník pozemků parc.č. 1419, 1420/1 v k.ú. Nepomuk) 

- Josef Hůlka, 17. listopadu 603, 33203 Šťáhlavy (vlastník pozemku parc.č. 2051 podíl 1/14 v k.ú. Slatina 

u Horažďovic) 

- Josef Hyka,  č. p. 25, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 81/21, 129/5 v k.ú. Kaletice) 

- Josef Chládek,  č. p. 62, 34101 Kovčín (vlastník pozemku parc.č. 1679 v k.ú. Kvášňovice) 

- Josef Chlanda,  č. p. 25, 34101 Chanovice  (vlastník pozemku parc.č. 279/21 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Josef Jůn,  č. p. 110, 34201 Soběšice (vlastník pozemků parc.č. 1357 podíl 1/2 v k.ú. Jinín; parc.č. 
3550, 3663 v k.ú. Cehnice; parc.č. 192/1, 194/1 v k.ú. Skočice; parc.č. 1019, 1040, 1041, 1064, 1106, 

1119 v k.ú. Černěves u Libějovic; parc.č. 3962, 3978, 3783, 3792, 3785, 3842 v k.ú. Záblatí; 

parc.č.268/1, 289/1, 295/1 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 738/13 v k.ú. Krtely; parc.č.  v k.ú. ;  parc.č.  v k.ú. 
;  parc.č.  v k.ú. ;   ) 

- Josef Kadaně, Hodonínská 1044/45 Severní Předměstí, 32300 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 2684, 

3688, 3111 v k.ú. Čečelovice) 

- Josef Kadečka,  č. p. 14, 38601 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 212/3,229/1,229/4 podíl 3/4 v k.ú. 

Leskovice u Radomyšle)  

- Josef Korbel,  č. p. 27, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 519/72, 548, 549, 553/65, 574, 

575/2, 586/2, 627/3 v k.ú. Chocenice) 

- Josef Kovář,  č. p. 93, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3821 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Josef Křivan, nábřeží 1. máje 1832 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 

283/51 podíl 1/18 v k.ú. Slaník) 

- Josef Kuřina,  č. p. 8, 38773 Pivkovice (vlastník pozemku parc.č.  991/3 podíl 1/2 v k.ú. Albrechtice; 

parc.č. 504 v k.ú. Sedliště u Mladějovic; parc.č. 447 v k.ú. Modlešovice) 

- Josef Kůs,  č. p. 75, 33501 Kramolín  (vlastník pozemků parc.č. 578/1, 579/1 v k.ú. Kramolín u 

Nepomuka) 

- Josef Kydlíček,  č. p. 110, 33501 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 613, 635, 649 podíl ½ v k.ú. 
Zhůř; parc.č. 511/13 podíl ½ v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Josef Lojík, Na Trávníkách 244, 38731 Radomyšl  (vlastník pozemku parc.č. 3536 v k.ú. Chrášťovice) 

- Josef Matoušek,  č. p. 22, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 101/17 v k.ú. Komorno)  

- Josef Mikeš,  č. p. 54, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 1020 v k.ú. Nestanice) 

- Josef Milota,  č. p. 4, 33501 Mileč (vlastník pozemků parc.č. PK 806, 811/1 podíl ½ v k.ú. Kokořov) 

- Josef Moudrý,  č. p. 18, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 404 podíl ½ v k.ú. Drahonice) 

- Josef Moudrý,  č. p. 46, 37348 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 3328, 3329, 3548 podíl 1/2 v k.ú. 

Záblatí) 

- Josef Němejc, Modlešovice 32, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 478/1 podíl ½ v k.ú. 
Modlešovice) 

- Josef Panuška,  č. p. 14, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 208/4, 209 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Josef Pečený,  č. p. 114, 39822 Ražice (vlastník pozemku parc.č. 3837 v k.ú. Cehnice) 

- Josef Pechan,  č. p. 135, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 2137 podíl ¾ v k.ú. Střížovice u 

Plzně) 

- Josef Pechan,  č. p. 17, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 2137 podíl ¼ v k.ú. Střížovice u 

Plzně) 

- Josef Pilný, Rožmitálská 519, 26272 Březnice  (vlastník pozemku parc.č. 3817 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Josef Pítra,  č. p. 1, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 317 podíl ½ v k.ú. Drahonice) 

- Josef Podhorský,  č. p. 95, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemku parc.č. 3537 v k.ú. Chrášťovice) 

- Ing. Petr Polák,  č. p. 272, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 270/3 podíl 5/6 v k.ú. Dříteň) 

- Josef Polák, Plzeňská 836, 33011 Třemošná (vlastník pozemku parc.č. 3738 v k.ú. Svéradice)  

- Josef Pravda,  č. p. 94, 33601 Seč (vlastník pozemků parc.č. 558/4, 559/6, 565/2, 736/7, 737/2, 737/3, 

737/4 v k.ú. Zdemyslice) 

- Josef Prener,  č. p. 1, 38901 Truskovice (vlastník pozemku parc.č. 1307 v k.ú. Truskovice) 

- Petrášek Jan, Krtely 29, 38411 Malovice  (vlastník pozemku parc.č. 738/11 v k.ú. Krtely) 

- Josef Růžička,  č. p. 31, 33501 Prádlo (vlastník pozemků parc.č. 154/42 v k.ú. Prádlo;  parc.č. 349, 

352 v k.ú. Novotníky))  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 128 z 268 

- Josef Samohejl,  č. p. 61, 37501 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 664/51, 664/53, 685/69, 685/85, 

856/95, 856/96, 856/100, 947/29, 947/30, 947/31, 947/65 v k.ú. Chvalešovice) 

- Josef Soukup,  č. p. 10, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 915/22, 915/36 v k.ú. Krtely) 

- Josef Strnad,  č. p. 5, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 359/3, 368/3 podíl ½ v k.ú. 
Drahonice) 

- Josef Stulík,  č. p. 117, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 252/9 v k.ú. Dříteň) 

- Josef Šilhánek,  č. p. 27, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2519, 2533, 2578, 2608, 2609, 

2661; parc.č. 2148 podíl 6/8 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Josef Škala,  č. p. 11, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 597, 598 v k.ú. Želčany) 

- Josef Šlehofer,  č. p. 55, 38901 Stožice  (vlastník pozemku parc.č. 1245 v k.ú. Vodňany) 

- Josef Trefný,  č. p. 19, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 614 v k.ú. Chanovice) 

- Josef Vlasák,  č. p. 107, 25167 Pyšely (vlastník pozemků parc.č. 238, 246 podíl 1/8 v k.ú. Leskovice u 

Radomyšle) 

- Josef Vlček, Prácheňská 253 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 2034, 308 

v k.ú. Slivonice) 

- Josef Vokáč, Šumavská 173 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 248/1 v k.ú. 

Sedlíkovice; parc.č. 209, 445 v k.ú. Modlešovice) 

- Josefa Klecanová,  č. p. 24, 34101 Velký Bor (vlastník pozemku parc.č. 205 podíl ½ v k.ú. Slivonice) 

- Heregová Valéria, Stradonická 99, 26705 Nižbor (vlastník pozemku parc.č., 295/3 podíl 1/18 v k.ú. 

Bratronice) 

- JUDr. Jan Kuklík, Bohuslavova 2420, 25301 Hostivice (svěřenský správce Svěřenského fondu Dereka 

Toombse vlastníka pozemků parc.č. 238, 246 podíl 7/8 v k.ú. Leskovice u Radomyšle) 

- JUDr. Josef Bláha,  č. p. 222, 33032 Kozolupy (vlastník pozemku parc.č. 1963 podíl 1/2 v k.ú. Myslív; 

parc.č. 1856 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva) 

- JUDr. Josef Burda, Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 636/7 podíl 

½ v k.ú. Vodokrty) 

- JUDr. Martina Tikalová, Ostravská 619, 19900 Praha 9 (vlastník pozemku parc.č. 305/1 podíl ¼ v k.ú. 
Mečichov) 

- Kamil Hábr, Částkova 1071/54 Lobzy, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 1048/8, 1061 podíl ½ 

v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Kamil Janoch, U Sokolovny 556, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 498, 522 podíl 2/3 v k.ú. 

Měcholupy u Blovic) 

- Kamil Pixa, P. Bezruče 652 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 3264 v k.ú. 

Malovice u Netolic; parc.č. 1118/2 v k.ú. Nestanice) 

- Karel Brázda,  č. p. 56, 38601 Řepice (vlastník pozemku parc.č. 400/16 v k.ú. Řepice)  

- Karel Fořt,  č. p. 3, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 1261/1v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Karel Hajžman,  č. p. 88, 33207 Střížovice nar.1939 (vlastník pozemků parc.č. 2587, 2991, 3022 podíl 

2/10 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Karel Hajžman,  č. p. 88, 33207 Střížovice nar.1965 (vlastník pozemků parc.č. 2587, 2991, 3022 podíl 

4/10 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Karel Holý,  č. p. 54, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č.259 podíl 5/6 v k.ú. Chelčice) 

- Karel Hrubín, Voskovcova 987/14 Hlubočepy, 15200 Praha 5 (vlastník pozemku parc.č. 3820 v k.ú. 

Cehnice) 

- Karel Hrubý,  č. p. 26, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 570 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Karel Jedlička,  č. p. 35, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 861/6 podíl ½ v k.ú.Doubravice 

u Strakonic) 

- Karel Machovec,  č. p. 39, 34101 Velký Bor ( vlastník pozemků parc.č. 165/3, 188/5, 188/6 v k.ú. 

Slivonice) 

- Karel Marek,  č. p. 87, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 400/15 podíl 1/6 v k.ú. Řepice; parc.č. 

605/5, 606/24; 654/3 podíl 1/8   v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Karel Papírník,  č. p. 136, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3749 v k.ú. Cehnice) 

- Karel Pechan,  č. p. 128, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 640 podíl 1/2 v k.ú. Háje u 

Vodokrt) 

- Karel Poláček,  č. p. 23, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 188/6, 889/89/2 v k.ú. Olšany u 

Kvášňovic) 

- Karel Polívka, Na Jednotě 338, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 1166/11 podíl 1/8 v k.ú. 

Klášter u Nepomuka) 

- Karel Raška,  č. p. 62, 34101 Kvášňovice (1984) (vlastník pozemků parc.č. 1716, 1717, 1794, 1795 

v k.ú. Kvášňovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 129 z 268 

- Karel Růt,  č. p. 19, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 137, 138, 2046/1, 2046/61; 2046/32 podíl 

1/9 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Karel Říha, Chlumánky 2, 33204 Vlčtejn (vlastník pozemků parc.č. 389, 394/17, 394/18, 394/21 v k.ú. 

Vlčtejn) 

- Karel Slavík,  č. p. 26, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 325, 326, 328, 649/1, 650, 651 podíl 

½; 667/4 podíl 1/28 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc.č. 206/2 podíl ½ v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Karel Slivoň,  č. p. 36, 38752 Cehnice  (vlastník pozemku parc.č. 3715 podíl 2/5 v k.ú. Cehnice) 

- Karel Soukup, Na Ohradě 91 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 1101/30 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Karel Šrámek,  č. p. 18, 33601 Skašov (vlastník pozemků parc.č. 553/73 podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Karel Švihla,  č. p. 8, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemku parc.č. 2281 v k.ú. Přeštice) 

- Karel Vobořil, Bělohorská 614/15 Severní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 146/1 v 

k.ú. Novotníky) 

- Karla Heregová, Mlýnská 1066, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/18 v k.ú. 
Bratronice) 

- Kateřina Kokešová, Na Chobotě 315, 37365 Dolní Bukovsko (vlastník pozemků parc.č. 664/18, 

664/49, 677/57, 678/45, 685/87 v k.ú. Chvalešovice) 

- Kristýna Krejčířová,  č. p. 21, 58856 Zvolenovice (vlastník pozemků parc.č. 46/1, 46/10 v k.ú. 

Sedlíkovice) 

- Květa Hájková,  č. p. 26, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 265/1, 279/20, 282/1; parc.č. 2/3 

podíl 1/16 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Květa Lísková,  č. p. 6, 38901 Krašlovice (vlastník pozemků parc.č. 292/1, 310 v k.ú. Krašlovice) 

- Květoslava Kroupová, Sídliště 1. máje 1139 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 

106 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Květoslava Záluská, Povážská 260 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 3487 

v k.ú. Chrášťovice) 

- Květuše Hladíková,  č. p. 18, 34101 Chanovice (vlastník pozemku parc.č. 1667/4 v k.ú. Kvášňovice) 

- Ladislav Bečvář,  č. p. 49, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 1340 (podíl ½), 1341 v k.ú. Vlčice 

u Blovic; parc.č. 803 celý, 833 podíl 1/2 v k.ú. Hradiště u Blovic) 

- Ladislav Bouřil,  č. p. 38, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 576 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Ladislav Čejka, Vinařického 414/9 Pražské Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 113 

podíl ¼ v k.ú. Mladějovice) 

- Ladislav Funda,  č. p. 1, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 115 v k.ú. Sedlíkovice) 

- Ladislav Hlaváč, Polední 907/49 Lobzy, 31200 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 715, 783/1, 784/1, 

785/1, 791 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Petr Janda, Želčany 26, 33204 Chválenice  (vlastník pozemku parc.č. 217/1 v k.ú. Vlčtejn) 

- Ladislav Klingr,  č. p. 9, 33501 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. PK 834 v k.ú. Kokořov)  

- Ladislav Králík,  Modlešovice 36, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 1/21 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Ladislav Linhart, Nerudova 635 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 283/51 podíl 
1/36 v k.ú. Slaník) 

- Ladislav Matoušek,  č. p. 7, 33601 Seč (vlastník pozemků parc.č. 372/46, 408/1, 1431/1747 v k.ú. 

Blovice) 

- Ladislav Mráz,  č. p. 9, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č.  75/1, 75/2, 76/1, 76/3 v k.ú. Osek u 

Vodokrt) 

- Ladislav Šafránek, Dobrovodská 715/88 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice (vlastník 

pozemku parc.č. 3715 podíl 1/20 v k.ú. Cehnice) 

- Ladislav Šafránek, nám. Přemysla Otakara II. 2/2, 37001 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 

3715 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Ladislav Šlapák,  č. p. 48, 38801 Čečelovice (vlastník pozemku parc.č. 2686 podíl 1/2 v k.ú. 

Čečelovice) 

- Ladislav Žák,  č. p. 29, 38601 Čejetice  (vlastník pozemků parc.č. 3805, 3892 v k.ú. Cehnice; parc.č. 

137/18 v k.ú. Mladějovice) 

- Ladislava Vodičková, Mírová 912 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 936, 
1261/6, 1261/19, 1261/20 podíl 2/12 v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Lenka Barvířová,  č. p. 50, 38719 Němčice  (vlastník pozemku parc.č. 3429 podíl ¼ v k.ú. Chrášťovice) 

- Lenka Kozáková,  č. p. 69, 38601 Osek (vlastník pozemku parc.č. 232/1 v k.ú. Leskovice u Radomyšle) 

- Lenka Petružálková,  č. p. 73, 33454 Lužany (vlastník pozemku parc.č. 247/1 podíl ½ v k.ú. Krasavce) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 130 z 268 

- Lenka Polatová,  Brněnská 954/13 Severní Předměstí, 32300 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 296, 

781/1 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Lenka Řehoušková,  č. p. 12, 34101 Chanovice  (vlastník pozemků parc.č. 300, 305, 306, 316, 343, 

346, 371 v k.ú. Defurovy Lažany)  

- Lenka Štěpánová, Šumavská 818 Vodňany II, 38901 Vodňany  (vlastník pozemku parc.č. 394/1 v k.ú. 

Záblatí) 

- Libor Koberna,  č. p. 45, 38901 Libějovice  (vlastník pozemku parc.č. 1034 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Libor Štětka, Na Hrázi 420 Dražejov, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 103/7, 130 v k.ú. 

Sedlíkovice) 

- Libuše Lukešová, Čelakovského 1126 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 244/3 

podíl ½ v k.ú. Sedlíkovice; parc.č. 207/5 podíl ½; 288/69 podíl 1/6 v k.ú. Modlešovice) 

- Libuše Majerová,  č. p. 113, 33501 Chocenice  (vlastník pozemků parc.č. 628, 698 v k.ú. Zhůř) 

- Libuše Němcová,  č. p. 41, 37341 Dasný  (vlastník pozemku parc.č. 1179 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Libuše Procházková,  č. p. 129, 38752 Cehnice  (vlastník pozemku parc.č. 3752 v k.ú. Cehnice) 

- Libuše Smolová,  č. p. 21, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 68/1, 68/3, 70/1, 101, 103/1, 103/2, 

235, 244/1, 245, 291/2, 361/1, 362 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Libuše Šuhová,  č. p. 200, 33444 Dolní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 995/2, 2279, 2283 v k.ú. 
Přeštice) 

- Libuše Vanišová, Gutfreundova 868 Zbraslav, 15600 Praha 5 (vlastník pozemku parc.č. 575 v k.ú. 

Újezd u Chanovic) 

- Lidmila Čížková,  č. p. 8, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. 985, 988, 991/2, 991/5, 1009/3, 

1009/6, 1042 podíl 1/2 v k.ú. Albrechtice) 

- Lubomír Lemon, Učitelská 1580/17, Kobylisy, 18200 Praha 8 (svěřenský správce Svěřenského fondu 

Dereka Toombse vlastníka pozemků parc.č. 238, 246 podíl 7/8 v k.ú. Leskovice u Radomyšle) 

- Lubomír Svoboda, Lidická 455, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 814/2, 861 podíl 2/3 v k.ú. 

Kokořov) 

- Lubomír Šumpela,  č. p. 52, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 3834, 3901 v k.ú. Cehnice) 

- Lubor Šebesta, U Vlečky 478 Zbůch, 33022 Zbůch  (vlastník pozemku parc.č. 1858/1 v k.ú. Nový Dvůr 

u Myslíva) 

- Luboš Božovský,  č. p. 2, 37501 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 856/ 71 v k.ú. Chvalešovice 

- Luboš Klecan,  č. p. 24, 34101 Velký Bor (vlastník pozemků parc.č. 204, 206 celé; 205 podíl ½ v k.ú. 

Slivonice) 

- Luboš Zrno,  č. p. 18, 34101 Velký Bor (vlastník pozemku parc.č. 312/11 podíl ½, 228/4 v k.ú. 

Slivonice) 

- Lucie Kohelová, Šilhova 657, 38801 Blatná ( vlastník pozemku parc.č. 240 podíl 1/4 v k.ú. Slivonice) 

- Lucie Přibová, V Jezárkách 745, 38801 Blatná (vlastník pozemků parc.č. 282, 312/3 podíl 1/10 v k.ú. 

Slaník) 

- Luděk Bechník,  Plovární 193, 33021 Líně (vlastník pozemků parc.č. 244, 296, 297, 320, 336 podíl 1/6 

v k.ú. Krasavce) 

- Luděk Hajžman,  č. p. 6, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 74, 183/1, 183/2, 183/3, 184/3, 206/1, 

207/1, 286, 288, 371, 372, 373/1, 374/1, 375 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Luděk Hrabě,  č. p. 5, 33204 Vlčtejn  (vlastník pozemků parc.č. 189/20, 208/1, 217/12, 219, 220, 223/25 

podíl 1/3 v k.ú. Vlčtejn) 

- Luděk Soukup,  č. p. 75, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemku parc.č. 1254 v k.ú. Nezvěstice)  

- Luděk Šubrt, Tylova 682, 33441 Dobřany (vlastník pozemků parc.č. 256/4 v k.ú. Soběsuky u 

Nepomuka;  parc.č. 1166/10 v k.ú. Klášter u Nepomuka) 

- Ludmila Hronková,  č. p. 93, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1264/41 v k.ú. Vodňany) 

- Ludmila Klasová, Spojovací 214, 38731 Radomyšl  (vlastník pozemku parc.č. 3118 v k.ú. Chrášťovice) 

- Ludmila Koutenská,  č. p. 3, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3758 v k.ú. Cehnice) 

- Ludmila Moudrá,  č. p. 18, 38901 Drahonice  (vlastník pozemku parc.č. PK 404 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice) 

- Ludmila Nováková,  č. p. 132, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 291/37, 291/61, 291/106 

v k.ú. Chocenice) 

- Ludmila Tomanová,  č. p. 40, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 991/6, 1009/4, 1014/1, 1030/1 

podíl ¼ v k.ú. Albrechtice) 

- Ludmila Zemanová, Republikánská 779/27 Lobzy, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 3712 v k.ú. 

Cehnice; parc.č. PK 320/2, 321, 333/5 podíl ½ v k.ú. Drahonice) 

- Lukáš Hauer, K Nádraží 437/12 Křimice, 32200 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 2127, 2978, 2979 

podíl ½ v k.ú. Střížovice u Plzně) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 131 z 268 

- Magdaléna Holubová, Plzeňská 13, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 748/2, 749/1 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Marcel Štér,  č. p. 24, 38752 Cehnice (vlastník pozemků parc.č. 3615, 3708 v k.ú. Cehnice) 

- Marcela Bělohlávková,  č. p. 52, 34101 Plánice (vlastník pozemků parc.č. 299, 367/1 podíl ½ v k.ú. 
Defurovy Lažany)  

- Marcela Husáková, Majakovského 1149/28 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 305/1 

podíl ¼ v k.ú. Mečichov) 

- Marcela Kochová, Korunní 859/18 Vinohrady, 12000 Praha 2 (vlastník pozemku parc.č. PK 498 v k.ú. 

Drahonice) 

- Marcela Raddová,  č. p. 7, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 435/3 v k.ú. Vodokrty) 

- Marcela Scheschyová,  č. p. 10, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 344/2 podíl ¼ v k.ú. 

Drahonice) 

- Marcela Šindelářová,  č. p. 48, 38601 Osek (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/36 v k.ú. Slaník) 

- Marcela Šmrhová,  č. p. 48, 34101 Svéradice (vlastník pozemku parc.č. 3773 podíl 1/4 v k.ú. Svéradice) 

- Margita Ciglerová,  č. p. 2, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 515/1, 515/2 v k.ú. Chocenice) 

- Marie Andrlíková, Rodinná 765/1 Lobzy, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 657 podíl 1/2 v k.ú. 

Háje u Vodokrt) 

- Marie Bálková,  č. p. 84, 38735 Doubravice  (vlastník pozemku parc.č. 1102/4 v k.ú. Doubravice u 

Strakonic) 

- Marie Benešová,  č. p. 25, 37348 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3678 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Marie Bílková,  č. p. 19, 38601 Čejetice  (vlastník pozemku parc.č. 3890 v k.ú. Cehnice) 

- Marie Bláhovcová, Vinařického 620 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 263/2, 

305, 511 v k.ú. Krašlovice) 

- Marie Bolková, H. Malířové 1538/19 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice  (vlastník pozemku 

parc.č. 1178 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Marie Borská, Hlavatého 620/5 Háje, 14900 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 261, 309 v k.ú. 

Krašlovice) 

- Marie Božovská,  č. p. 114, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 527 podíl 1/6 v k.ú. Dříteň) 

- Marie Brůžková,  č. p. 12, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. 1048 podíl 1/2 v k.ú. 

Albrechtice) 

- Marie Buriánková, Komenského 1057/37 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 516/14, 

624/15 podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Marie Dluhošová,  č. p. 35, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 283/51 podíl 1/18 v k.ú. Slaník) 

- Marie Doležalová,  č. p. 15, 37348 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 3361 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Marie Duchková, Školní 1327, 34701 Tachov (vlastník pozemku parc.č. 1846 v k.ú. Nový Dvůr u 

Myslíva) 

- Marie Duchková, Zelenodolská 54, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 679 v k.ú. Kozlovice u 

Nepomuka) 

- Marie Faktorová, K Háječku 219 Hradiště, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 3325 v k.ú. 

Třebohostice) 

- Fiala Tomáš Ing., č.p. 109, 33601 Seč  (vlastník pozemků parc.č. 373 v k.ú. Blovice) 

- Marie Fleissigová,  č. p. 101, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 277, 372/17, 372/18, 412/3, 

412/4, 414/10, 445/15 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Marie Guřanová,  č. p. 59, 33601 Ždírec  (vlastník pozemku parc.č. 782/1 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Marie Hejlová,  č. p. 141, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 331/22, 367/1 v k.ú. Zdemyslice) 

- Marie Hokrová,  č. p. 135, 33544 Kasejovice (vlastník pozemků parc.č. 211, 246 v k.ú. Slivonice) 

- Marie Hollmanová, Arch. Dubského 977 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 
106, 232/3 podíl 1/4 v k.ú. Sedlíkovice) 

- Marie Holoubková, Spojovací 209, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 67, 293/1 v k.ú. 

Radomyšl) 

- Marie Honalová,  č. p. 45, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č. 549/15 podíl ½ v k.ú. 

Zdemyslice) 

- Marie Horová, Rožmitálská 29 Dvorec, 33503 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 715 v k.ú. 

Kozlovice u Nepomuka) 

- Marie Chaloupková,  č. p. 47, 34101 Kvášňovice  (vlastník pozemků parc.č. 299, 367/1 podíl ½ v k.ú. 

Defurovy Lažany)  

- Marie Chounová, Plzeňská 12, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 858 v k.ú. Nepomuk) 

- Marie Jiránková, Na Vinici II. 434, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 812, 907/3, 1038 podíl 

1/3 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 132 z 268 

- Marie Kalčíková, Pekárenská 1061/27 ČB 3, 37004 České Budějovice (vlastník pozemků parc.č. 205/2, 

206 v k.ú. Bratronice) 

- Marie Karvanová, Maltézské náměstí 79, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 285/2, 286/3, 

287/27 v k.ú. Radomyšl)  

- Marie Klasová,  č. p. 28, 38601 Chrášťovice  (vlastník pozemku parc.č. 3429 podíl ½ v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Marie Knapová, Husova 1037, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 403/2, 404/1 v k.ú. Dolní 

Lukavice) 

- Marie Kobernová,  č. p. 33, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 915/67 v k.ú. Krtely) 

- Marie Kolářová,  č. p. 43, 34101 Slatina (vlastník pozemku parc.č. 593/7 v k.ú. Újezd z Chanovic) 

- Marie Kolesová,  č. p. 1, 37348 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 3739 v k.ú. Záblatí) 

- Marie Koubová, Modlešovice 49, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 1/84 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Marie Krejčíková, Stavbařů 210 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 128/5 v k.ú. 
Mladějovice) 

- Marie Kroupová ,  č. p. 31, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2644, 2985 v k.ú. Střížovice 

u Plzně) 

- Marie Kubičková,  č. p. 98, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 422 v k.ú. Drahonice) 

- Marie Lebedová, Souhrady 122, 38731 Radomyšl (vlastník pozemku parc.č. 1/73, parc.č. 1/79 podíl 

1/19 v k.ú. Kaletice) 

- Marie Lešková, Kaskova 1124, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc. č. 413/4, 709 v k.ú. 

Dobrotice u Chanovic; 

- Marie Lískovcová,  č. p. 64, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 1011, 1012/8 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Marie Lišková,  č. p. 7, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. 995, 1009/5,1018,1040 v k.ú. 

Albrechtice) 

- Marie Lorencová, U Tří dubů 2333/43, 37010 České Budějovice  (vlastník pozemku parc.č. 3632 v k.ú. 

Záblatí) 

- Marie Louženská,  č. p. 10, 38901 Krašlovice (vlastník pozemků parc.č. 263/3, 263/9, 263/10, 509 

v k.ú. Krašlovice) 

- Marie Měsíčková, E. Beneše 1559/39 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice (vlastník pozemků 
parc.č. 685/66, 685/76, 856/75, 865/121, 865/137 v k.ú. Chvalešovice) 

- Marie Mikešová,  č. p. 54, 38901 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 1020 v k.ú. Nestanice) 

- Marie Nová,  č. p. 21, 38735 Doubravice  (vlastník pozemků parc.č. 49/3, 49/5 podíl 1/2 v k.ú. Nahošín; 

parc.č. 887/, 888 podíl 9/20 v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Marie Nováková, Blatenská 105, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 1/9, 1/70, 81/5, 129/7 
podíl ½, parc.č. 1/79 podíl 1/38 v k.ú. Kaletice) 

- Marie Pasáková,  č. p. 39, 39131 Drhovice (vlastník pozemku parc.č. 3395 v k.ú. Záblatí) 

- Marie Pešková, Hlinecká 1558/5 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice (vlastník pozemku 
parc.č. 1038 podíl 1/3 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Marie Pilná, Rožmitálská 519, 26272 Březnice (vlastník pozemku parc.č. 3817 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Marie Polatová, Komenského 1146/50 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1675/2 podíl 

1/4 v k.ú. Kvášňovice) 

- Marie Roháčková, Ellerova 1099 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 5/13 v k.ú. 
Kaletice) 

- Marie Rousová,  č. p. 2, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č. 580 v k.ú. Zdemyslice) 

- Marie Sádlová, Švermova 177, 39811 Protivín (vlastník pozemku parc.č. 685/60 v k.ú. Chvalešovice) 

- Marie Soukupová,  č. p. 107, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. 991/6, 1009/4, 1014/1, 1030/1 

podíl ¼ v k.ú. Albrechtice) 

- Marie Soukupová, Šumavská 422, 38711 Katovice  (vlastník pozemku parc.č. 3508 podíl ¼ v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Marie Stejskalová,  č. p. 6, 34101 Svéradice (vlastník pozemku parc.č. 3768, 3769, 3774 v k.ú. 

Svéradice) 

- Marie Stulíková,  č. p. 60, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 125, 126, 132, 188/1, 229/1, 
913 podíl ½ v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Marie Šampalíková, Setecká 414, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. PK 806, 811/1 podíl ½ 

v k.ú. Kokořov) 

- Marie Šídlová,  č. p. 11, 38901 Krašlovice (vlastník pozemků parc.č. 518, 579/5 podíl ½ v k.ú. 

Krašlovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 133 z 268 

- Marie Šimková,  č. p. 26, 33204 Vlčtejn (vlastník pozemku parc.č. 223/24 podíl 1/3 v k.ú. Vlčtejn) 

- Marie Škalová,  č. p. 122, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 2988 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Marie Štěpáníková,  č. p. 2, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 123, 889/9, 912/1, 919 v k.ú. 

Olšany u Kvášňovic) 

- Marie Štiková,  č. p. 220, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemku parc.č.1529 podíl ½ v k.ú. Žákava) 

- Marie Švihlová,  č. p. 8, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemku parc.č. 2281 v k.ú. Přeštice) 

- Marie Tomanová,  č. p. 72, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. GP 739/41 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice) 

- Marie Týrová, Stavovská 866/5 Hostivař, 10200 Praha 10 (vlastník pozemků parc.č. 664/20, 677/54, 

678/42, 685/75, 856/62, 856/78, 865/134 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- Marie Urbanová,  č. p. 158, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3613 podíl 1/4 v k.ú. Cehnice) 

- Marie Velková,  č. p. 66, 37401 Ločenice (vlastník pozemků parc.č. 3671, 3738 podíl 1/4 v k.ú. Záblatí) 

- Marie Vlková,  č. p. 2, 38901 Krašlovice (vlastník pozemků parc.č. 304, 513/1 v k.ú. Krašlovice) 

- Marie Vlková,  č. p. 46, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 133, 137/12 v k.ú. Mladějovice) 

- Marie Vodáková,  č. p. 56, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemku parc.č., 295/3 podíl 2/18 v k.ú. 

Bratronice) 

- Marie Vodáková, Do Růťáku 108, 38731 Radomyšl  (vlastník pozemku parc.č. 1/79 podíl 1/19 v k.ú. 

Kaletice;  parc.č. 52/24, 62/8 v k.ú. Radomyšl) 

- Marie Vorlová,  č. p. 18, 33401 Horní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 189/20, 208/1, 217/12, 219, 

220, 223/25 podíl 1/3 v k.ú. Vlčtejn) 

- Marie Zykmundová, Uhelná 187/5 Východní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č.1562 
v k.ú. Žákava) 

- Petrovitzová Tereza, č.p. 86, 38736 Mečichov (vlastník pozemků parc.č. 727/7, 727/15, 866 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Marta Kunová,  Čižická 242 Štěnovice, 33209 Štěnovice (vlastník pozemků parc.č. 2525, 2543, 2657, 

2969, 2970, 3010 podíl 1/6 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Marta Mošovská,  č. p. 17, 39701 Kestřany (vlastník pozemku parc.č. PK 344/2 podíl ¼ v k.ú. 

Drahonice) 

- Marta Nosková, Stavební 196, 33842 Hrádek (vlastník pozemků parc.č. 376, 377, 416, 629/13 podíl 

11/36 v k.ú. Vodokrty) 

- Marta Píbrová, V Lukách 538 Sušice II, 34201 Sušice (vlastník pozemků parc.č. 108, 150, 176, 188/20, 

188/21 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Marta Pítrová,  č. p. 10, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 344/2 podíl ¼ v k.ú. Drahonice) 

- Martin Havelka, Topolová 812 Prachatice II, 38301 Prachatice (vlastník pozemku parc.č. 329/4  podíl 

1/4  v k.ú. Sedlíkovice) 

- Martin Holeček,  č. p. 7, 38901 Stožice (vlastník pozemků parc.č. 89/3, 421/8, 1101, 1102/1, 1129, 

1133, 1134, 1136, 1141/1, 1146 v k.ú. Stožice; parc.č. 1200/57, 1264/44, 1264/45, 1801/5 v k.ú. 
Vodňany) 

- Martin Chaloupka,  č. p. 31, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 130, 135/19 podíl ½  v k.ú. Slatina 

u Horažďovic) 

- Martin Lojík, tř. 5. května 141, 37382 Včelná (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 2/63 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Martin Nový,  č. p. 21, 38735 Doubravice  (vlastník pozemků parc.č. 49/3, 49/5 podíl 1/2 v k.ú. 

Nahošín; parc.č. 887/, 888 podíl 11/20 v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Martin Pašek, Nad Koupalištěm 503 Senec, 33008 Zruč-Senec  (vlastník pozemku parc.č. 369 v k.ú. 

Kramolín u Nepomuka) 

- Martin Toman,  č. p. 2, 38901 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 3803,3811 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Martina Kundrátová, Horní 367, 37363 Ševětín (vlastník pozemku parc.č. 532 podíl 1/4 v k.ú. Dříteň) 

- Martina Tymkivová, Benátská 589, 33003 Chrást (vlastník pozemků parc.č. 961/1, 962/3 podíl ¾ v k.ú. 

Nepomuk) 

- Melanie Doubková, Gerská 1253/46 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1425/4 podíl 1/3 

v k.ú. Nepomuk) 

- MgA. Rudolf Samohejl, Tovární 1264/6, 17000 Praha 7 (vlastník pozemků parc.č. 664/40, 856/98 v 

k.ú. Chvalešovice) 

- Mgr. Alice Janečková,  č. p. 3, 54401 Vítězná (vlastník pozemků parc.č. 445/18, 605/7, 606/25 podíl 

½; 654/3 podíl 1/16 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Mgr. Dagmar Horská,  č. p. 17, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 522, 644/47 v k.ú. 
Zdemyslice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 134 z 268 

- Mgr. Eva Krechová,  č. p. 60, 34101 Slatina (vlastník pozemku 2046/32 podíl 1/18 v k.ú. Slatina u 

Horažďovic) 

- Mgr. Hana Koptová,  č. p. 22, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemku parc.č. 3472 v k.ú. Chrášťovice) 

- Mgr. Iva Jandová,  č. p. 2, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 108/1 podíl 1/4 v k.ú. Komorno) 

- Mgr. Jana Bojanovská, Mendelova 737/1 Háje, 14900 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 347, 349/1 

podíl 1/4 v k.ú. Blovice) 

- Mgr. Jana Renčová,  č. p. 65, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č.710 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; 

parc.č. 84/, 84/21, 84/37, 104, 206/1 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Mgr. Jana Týrová, Kahovská 1705/4 Chodov, 14900 Praha 4 (vlastník pozemků parc.č. 664/20, 677/54, 
678/42, 685/75, 856/62, 856/78, 865/134 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- Mgr. Jarmila Pastejříková,  č. p. 35, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 206/5, 2046/66; 2046/32 

podíl 1/18 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Mgr. Jaroslav Hrubý,  č. p. 21, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2142, 2604, 2605, 3030 

v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Mgr. Josef Holeček, Roháčova 287/31 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemků parc.č. 

414/11, 445/17 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Mgr. Josef Štěrba, Blatenská 316, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č. 196/4 v k.ú. 

Bratronice) 

- Mgr. Ladislav Vovesný, Vinařického 691 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 1546 

v k.ú. Lidmovice) 

- Mgr. Lenka Blabolová, Litohlavská 834 Plzeňské Předměstí, 33701 Rokycany (vlastník pozemků 

parc.č. 46/14, 103/1 v k.ú. Sedlíkovice) 

- Mgr. Libuše Matějková, Mánesova 512 Týnské Předměstí, 34401 Domažlice (vlastník pozemků parc.č. 
1264/48, 1265/73 podíl 1/6; 1268/2 podíl 3/24 v k.ú. Vodňany) 

- Mgr. Marcela Zájedová,  č. p. 21, 38601 Jinín (vlastník pozemku parc.č. 1347 podíl 1/2 v k.ú. Jinín) 

- Mgr. Marie Kotlíková,  č. p. 44, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/24 v k.ú. Slaník) 

- Mgr. Marta Kočalková, Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 636/7 

podíl ½ v k.ú. Vodokrty) 

- Mgr. Michaela Rejchlíková, Václavská 1014 Chrudim II, 53701 Chrudim (vlastník pozemku parc.č. 

259/7 podíl ½ v k.ú. Skočice) 

- Mgr. Bc. Milan Mikeš, Školní 94, 37324 Římov (vlastník pozemku parc.č. 1246/4 v k.ú. Vodňany) 

- Mgr. Petr Škoda, Ke Kapličce 469, 25241 Dolní Břežany (vlastník pozemku parc.č. 3648 v k.ú. 

Cehnice) 

- Mgr. Petra Mrázová, Na Návsi 36, 38706 Malenice (vlastník pozemku parc.č. 3751 podíl 1/2 v k.ú. 

Cehnice) 

- Mgr. Šárka Vaníková,  č. p. 99, 33601 Seč (vlastník pozemků parc.č. 526/43, 526/45, 1431/25, 1431/26 
v k.ú. Blovice) 

- Mgr. Václav Vondrovský,  č. p. 32, 38773 Pivkovice (vlastník pozemků parc.č. 1014/2,1039/1 v k.ú. 

Albrechtice) 

- Mgr. Věra Jíšová,  č. p. 30, 34101 Velký Bor ( vlastník pozemku parc.č. 240 podíl 1/4 v k.ú. Slivonice) 

- Mgr. Veronika Holšanová, J. Opletala 901/21 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice (vlastník 

pozemků parc.č. 685/67, 685/78, 856/81, 865/111, 865/118, 947/2, 947/32 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- Mgr. Vladimíra Netušilová,  č. p. 111, 38601 Radošovice (vlastník pozemku parc.č. 1352 v k.ú. Jinín) 

- Mgr. Zdeněk Honz, Raušarovy sady 326, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 226/4 podíl 1/8 v 
k.ú. Vlčtejn) 

- Michael Hubka, Francouzská třída 1911/45 Východní Předměstí, 32600 Plzeň (vlastník pozemku 

parc.č. 403/1 v k.ú. Dolní Lukavice; parc.č. 2365 v k.ú. Přeštice) 

- Michaela Šmídová,  č.p. 16, 38901 Chelčice  (vlastník pozemku parc.č. 302/1, 587 celé, PK 588 podíl 

1/2 v k.ú. Chelčice) 

- Michal Běle,  č.p. 7, 38734 Záboří (vlastník pozemku parc.č. 415/1 v k.ú. Mečichov) 

- Michal Doležal,  č. p. 33, 37348 Dříteň  (vlastník pozemků parc.č. 3361 podíl ½, 3756, 3917 celé v k.ú. 

Záblatí) 

- Michal Faktor,  č. p. 8, 37348 Dříteň  (vlastník pozemků parc.č. 3326, 3635 v k.ú. Záblatí) 

- Milada Hozmanová,  č. p. 4, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 107, 188/26, 210/21, 229/6, 
229/26, 244/2, 250/3, 889/4, 920 podíl 1/3 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Milada Lešáková, Děčínská 307, 47107 Žandov (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 3/63 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Milada Vyletová, 5. května 679, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 519/6, 519/65, 519/68, 

519/69 podíl 1/3 v k.ú. Chocenice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 135 z 268 

- Milada Vyžralová,  č. p. 33, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č. 196/5 v k.ú. Bratronice) 

- Milan Benda,  č.p. 10, 33204 Netunice (vlastník pozemku parc.č. 962 v k.ú. Netunice) 

- Milan Havel,  č. p. 153, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č. 331/19, 377/2, 382, 549/12, 704/4 

v k.ú. Zdemyslice) 

- Milan Hradil, Zámek 38 Vimperk II, 38501 Vimperk (vlastník pozemku parc.č. 3260 podíl 1/12 v k.ú. 

Malovice u Netolic) 

- Milan Hronek ,  č. p. 93, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1264/41 v k.ú. Vodňany) 

- Milan Kapusta, Bavorovská 362 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 227/75 v k.ú. 

Skočice) 

- Milan Kříště, Husovo náměstí 18, 38711 Katovice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 1/84 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Milan Mašek,  č. p. 8, 38901 Libějovice (vlastník pozemků parc.č. 1025, 1037 v k.ú. Černěves u 

Libějovic) 

- Milan Müller,  č. p. 59, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 3260 podíl 1/6 v k.ú. Malovice u 
Netolic) 

- Milan Panuška, Blachutova 929/1 Čakovice, 19600 Praha 9 (vlastník pozemku parc.č. 1261/21 v k.ú. 

Doubravice u Strakonic) 

- Milan Potužník,  č. p. 28, 38716 Strašice vlastník pozemků parc.č. 1342, 1349,1350 v k.ú. Jinín)  

- Milan Rába, č.p. 5, 38901 Krašlovice (vlastník pozemků parc.č. 436, 486/9, 499/5 v k.ú. Krašlovice) 

- Milan Řehoř,  č. p. 13, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3750 v k.ú. Cehnice) 

- Milan Sejček, Beethovenova 3895/13, 43001 Chomutov (vlastník pozemků parc.č. 1165, 1166/9 podíl 

1/3 v k.ú. Klášter u Nepomuka; parc.č. 1350, 1351, 1352, 1372 podíl 1/3 v k.ú. Nepomuk) 

- Milan Skala, Na Kaplance 573, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 843 v k.ú. Kokořov) 

- Milan Stejskal,  č. p. 54, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č. 202/1, 202/4 v k.ú. Bratronice) 

- Milan Šmrha,  č. p. 48, 34101 Svéradice (vlastník pozemku parc.č. 3773 podíl 1/4 v k.ú. Svéradice) 

- Milan Šrámek,  č. p. 22, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 553/70, 553/136 podíl ½ v k.ú. 
Chocenice) 

- Milan Topinka,  č. p. 36, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 188/23, 189/2 v k.ú. Olšany u 

Kvášňovic) 

- Milan Tůma,  č. p. 94, 38901 Chelčice (vlastník pozemků parc.č. 744, 745 podíl 1/2 v k.ú. Chelčice) 

- Milan Valeš, Na Vinici III. 449, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 1560/1 v k.ú. Milčice) 

- Milena Boudová, Skalní 156 Dražejov, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 108, 144 v k.ú. 

Sedlíkovice) 

- Milena Jíchová,  Dr. M. Horákové 2225 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 

138/4 v k.ú. Mladějovice) 

- Milena Korandová,  č. p. 30, 38411 Malovice  (vlastník pozemku parc.č. 1184 podíl 1/2 v k.ú. Černěves 

u Libějovic) 

- Milena Levorová, Střížov 215, 33401 Přeštice  (vlastník pozemků parc.č. 325, 326, 341 v k.ú. 

Krasavce) 

- Milena Maroušková,  č. p. 23, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemků parc.č. 3135, 3423, 3474 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Miloslav Bechník,  č. p. 83, 33401 Dolce  (vlastník pozemků parc.č. 244, 296, 297, 320, 336 podíl 1/6 

v k.ú. Krasavce) 

- Miloslav Brabec,  č. p. 58, 38601 Přešťovice (vlastník pozemků parc.č. 179/7, 187/8, 379/21 v k.ú. 

Slaník) 

- Miloslav Cafourek,  č. p. 130, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 549/18, 698/30 v k.ú. 

Zdemyslice; ů parc.č. 348 v k.ú. Blovice) 

- Miloslav Fiala,  č. p. 8, 33501 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. PK 803 v k.ú. Kokořov) 

- Miloslav Hrubý, Raušarovy sady 503, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 2125, 2145, 3013 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Miloslav Jeřábek,  č. p. 53, 37351 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 865/141, 865/142 v k.ú. 

Chvalešovice) 

- Miloslav Král,  č. p. 50, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 283/51 podíl 1/36 v k.ú. Slaník) 

- Miloslav Panský,  č. p. 55, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1733 v k.ú. Milčice) 

- Miloslav Procházka,  č. p. 20, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 680 podíl 5/8 v k.ú. Želčany) 

- Miloslav Soukup,  č. p. 15, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 2046/32 podíl 1/18 v k.ú. Slatina 

u Horažďovic) 

- Miloslav Strolený,  č. p. 31, 34101 Kvášňovice (vlastník pozemků parc.č. 1697, 1791, 1792, 1793, 

1797 v k.ú. Kvášňovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 136 z 268 

- Miloslav Šíma, Osvobození 995 Sušice II, 34201 Sušice (vlastník pozemků parc.č. 1133, 1139/4, 1141 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Miloslav Trhlík,  č. p. 61, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 477/2, 539/21, 996/22 podíl 1/3 

v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Miloslav Žák, Spojařů 1250 Strakonice I, 38601 Strakonice  (vlastník pozemku parc.č. 1/79 podíl 1/19 

v k.ú. Kaletice) 

- Miloslava Bézayová, Milady Horákové 1100/4 Nový Hradec Králové, 50006 Hradec Králové (vlastník 

pozemků parc.č. 307, 308, 320 v k.ú. Defurovy Lažany)  

- Miloslava Červená,  č. p. 11, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č. 243 v k.ú. Slivonice) 

- Miloslava Dvořáková,  č. p. 41, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 221 v k.ú. Krasavce; parc.č. 

2296 v k.ú. Přeštice;  parc.č. 433 v k.ú. Vodokrty) 

- Miloslava Chladová, U Jam 1390/19 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1253 v k.ú. 

Nezvěstice) 

- Miloslava Korešová , Tírenská 427, 38773 Bavorov (vlastník pozemků parc.č. 1200/34 v k.ú. Vodňany) 

- Miloslava Loudová,  č. p. 64, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 372, 396, 435/4 v k.ú. Vodokrty) 

- Nádraský Miroslav, Brněnská 1496, 35601 Sokolov  (vlastník pozemků parc.č. 353, 372 podíl ½ v k.ú. 

Kramolín u Nepomuka) 

- Miloslava Reitmajerová,  č. p. 12, 38801 Čečelovice (vlastník pozemku parc.č. 1101/27, 1143 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Miloslava Šestáková ,  č. p. 33, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemku parc.č. 247/7 v k.ú. Krasavce) 

- Miloš Vimr,  č. p. 12, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 610 v k.ú. Želčany) 

- Miluše Hrubá,  č. p. 120, 33207 Střížovice  (vlastník pozemků parc.č.398/2, 399 v k.ú. Vlčtejn) 

- Miluše Kejmarová, Terezie Brzkové 765/56 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemku parc.č.1514 

podíl 1/4 v k.ú. Žákava) 

- Miluška Hrabčíková, Češkova 1249, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice  (vlastník pozemku parc.č. 

1010 podíl 1/8 v k.ú. Truskovice) 

- Miluška Petránová, Koněvova 2616/240, 13000 Praha 3 (vlastník pozemku parc.č. 920 podíl ½ 
v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Miroslav Balvín, Osek 13, 33401 Řenče  (vlastník pozemků parc.č. 67/2, 67/6, 219/1, 219/2, 360, 365 

podíl ½ v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Miroslav Boubín, K Drkolnovu 645 Příbram VI-Březové Hory, 26101 Příbram ( vlastník pozemku 

parc.č. 240 podíl 1/8 v k.ú. Slivonice) 

- Miroslav Čížek,  č. p. 8, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. 985, 988, 991/2, 991/5, 1009/3, 

1009/6, 1042 podíl 1/2 v k.ú. Albrechtice) 

- Miroslav Daniel,  č. p. 83, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 518, 579/5 podíl ½ v k.ú. 

Krašlovice) 

- Miroslav Froněk, Skupova 401/31 Doudlevce, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 2363 v k.ú. 

Přeštice) 

- Miroslav Hájíček, M. Krásové 486, 39811 Protivín (vlastník pozemků parc.č. 685/59, 685/80 v k.ú. 
Chvalešovice) 

- Miroslav Jára,  č. p. 100, 34101 Velký Bor (vlastník pozemku 2046/32 podíl 1/18 v k.ú. Slatina 

u Horažďovic) 

- Miroslav Kašpar, Vojanova 748/25 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 2518, 2528, 

2529, 2530, 3007 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Miroslav Kovařík,  č. p. 105, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 527 podíl 1/2 v k.ú. Dříteň) 

- Miroslav Kroupa, Nádražní 436/24 Východní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 613 

v k.ú. Želčany) 

- Miroslav Kůs, Kotíkovská 1248/61 Severní Předměstí, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 398/1 

podíl 1/4 v k.ú. Vlčtejn) 

- Miroslav Lebeda, Souhrady 122, 38731 Radomyšl (vlastník pozemku parc.č. 1/73, 17/1; parc.č. 1/79 

podíl 1/19 v k.ú. Kaletice) 

- Miroslav Lojík, Modlešovice 51, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 2/63 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Miroslav Lukeš, Čelakovského 1126 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 244/3 

podíl ½ v k.ú. Sedlíkovice; parc.č. 207/5 podíl ½; 288/69 podíl ½   v k.ú. Modlešovice) 

- Miroslav Mareš,  č. p. 12, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 499/6, 510 v k.ú. Krašlovice) 

- Miroslav Mencl,  č. p. 40, 33204 Vlčtejn  (vlastník pozemku parc.č. 226/6 v k.ú. Vlčtejn) 

- Miroslav Pícka,  č. p. 13, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 188/7, 886, 889/2, 889/6 podíl ½ 

v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 137 z 268 

- Miroslav Přibáň,  č. p. 30, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 72/1, 181/1, 181/2, 181/3, 226/1, 

318/1 v k.ú. Osek u Vodokrt 

- Miroslav Přibyl,  č. p. 1, 38226 Černá v Pošumaví  (vlastník pozemků parc.č. 5/14, 53/10 podíl 1/3 v 

k.ú. Kaletice; parc.č. 287/29, 287/45, 287/50 podíl 1/3 v k.ú. Radomyšl)  

- Miroslav Staněk,  č. p. 43, 33501 Kozlovice (vlastník pozemků parc.č. 1048/12 v k.ú. Kozlovice u 

Nepomuka) 

- Miroslav Šafanda,  č. p. 101, 34101 Chanovice  (vlastník pozemků parc.č. 516/2, 577, 593/49, 601 

v k.ú. Újezd u Chanovic; parc.č. 2046/59, 2046/67 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Miroslav Šafránek, nám. Přemysla Otakara II. 2/2 České Budějovice 1, 37001 České Budějovice 

(vlastník pozemku parc.č. 3715 podíl 1/20 v k.ú. Cehnice) 

- Miroslav Šíma,  č. p. 43, 39701 Vrcovice (vlastník pozemku parc.č. 3647 v k.ú. Cehnice) 

- Miroslav Šmíd,  č. p. 54, 39701 Dobev (vlastník pozemků parc.č. 305/9 podíl 5/60; 230 v k.ú. Slaník) 

- Miroslav Štěch,  č. p. 190, 33201 Tymákov (vlastník pozemků parc.č. 255/10, 302/3 v k.ú. Újezd u 

Chanovic) 

- Miroslav Uhlík, Modlešovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 446/2, 490/1 podíl ½ v k.ú. 

Modlešovice) 

- Miroslav Vágner,  Svazu bojovníků za svobodu 310, Nové Město, 33701 Rokycany  (vlastník pozemku 

parc.č. 3429 podíl ¼ v k.ú. Chrášťovice) 

- Miroslav Valenta,  č. p. 25, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 3804, 3896 v k.ú. Cehnice) 

- Miroslav Větrovec,  Mánesova 1207/34, 350 02 Cheb  (vlastník pozemků parc.č. 1670, 1671/1, 1671/2 

v k.ú. Kvášňovice) 

- Miroslava Kličková,  č. p. 118, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemků parc.č.1595 v k.ú. Žákava; parc.č. 

331/47, 374/2, 500/3 v k.ú. Zdemyslice) 

- Miroslava Páníková,  č. p. 45, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 270/2, 288/71, 1112/1; 

parc.č. 288/39 podíl 1/21 v k.ú. Modlešovice) 

- Miroslava Růžičková,  č. p. 65, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1694 v k.ú. Milčice) 

- Miroslava Týrová, Kotíkovská 1251/67, Severní Předměstí, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 909 

v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Miroslava Vlčnovská,  č. p. 10, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 255 v k.ú. Blovice) 

- Miroslava Vlková,  č. p. 17, 38901 Truskovice  (vlastník pozemků parc.č. 1040, 1389 podíl ½ v k.ú. 

Truskovice) 

- MUDr. Helena Jarošová, 17. listopadu 1706 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemků 

parc.č. 263/11, 276, 507 podíl 4/6 v k.ú. Krašlovice) 

- MUDr. Jaroslava Poustková, Bulharská 740/5, 36001 Karlovy Vary (vlastník pozemků parc.č. 952/10, 

958 podíl ½ v k.ú. Nepomuk) 

- MUDr. Marie Straková,  č. p. 52, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 1339, 1372 v k.ú. Vlčice u 
Blovic; parc.č. 370 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- MUDr. Michaela Tichá, Chodská 1696/6 Vinohrady, 12000 Praha 2 (vlastník pozemků parc.č. 856/2 

v k.ú. Nepomuk) 

- MUDr. Miloslava Komrsková, nábřeží 1. máje 1848 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník 

pozemků parc.č. 572, 576, 578/1, 800/1 podíl ½ v k.ú. Krašlovice) 

- MUDr. Miroslav Polívka, Janovská 497, 33843 Mirošov (vlastník pozemku parc.č. 228/1 v k.ú. Kovčín) 

- MUDr. Vladimír Čechura, Jakuba Jana Ryby 671/22 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 

657 podíl 1/2 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- MVDr. Marcela Rybárová, Hlávkova 46, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 2612, 2613, 2956, 

2958, 2959, 2960 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- MVDr. Monika Janečková,  č. p. 44, 54941 Červený Kostelec (vlastník pozemků parc.č. 445/18, 605/7, 

606/25 podíl ½; 654/3 podíl 1/16    v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- MVDr. Petr Kaskoun, B. Němcové 254/12 ČB 7, 37001 České Budějovice  (vlastník pozemku parc.č. 

3975 v k.ú. Záblatí) 

- MVDr. Václav Špeta, Na Tržišti 811, 38801 Blatná (vlastník pozemků parc.č. 812, 907/3, 1038 podíl 

1/3 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Naděžda Štrérová, Tymákovská 196 Sedlec, 33202 Starý Plzenec (vlastník pozemku parc.č. 226/4 podíl 
7/8 v k.ú. Vlčtejn) 

- Oldřich Hilšer,  č. p. 32, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. GP 739/41 podíl ½; GP 739/1, 

739/50, 739/52, 745/3, 746 v k.ú. Drahonice) 

- Oldřich Koch,  č. p. 263, 34142 Kolinec (vlastník pozemku parc.č. 1675/1 v k.ú. Kvášňovice) 

- Patrik Dub, Na Hrázi 244 Dražejov, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 46/12, 103/3 v k.ú. 
Sedlíkovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 138 z 268 

- Pavel Baroch,  č. p. 59, 33501 Kozlovice (vlastník pozemku parc.č. 805 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Pavel Brejcha,  č. p. 40, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 671, 713, 725, 852/3, 1062, 1064 v k.ú. 

Kozlovice u Nepomuka; parc.č.  272/1 podíl 7/8 v k.ú. Osek u Vodokrt;) 

- Pavel Cízl, Školní 179 Plasy, 33101 Plasy (vlastník pozemků parc.č. 145/3, 245/1, 251, 258, 262 v k.ú. 
Novotníky) 

- Pavel Dušek,  č. p. 19, 37348 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 3740, 3986 v k.ú. Záblatí) 

- Pavel Fajnor, Slunečná 347 Dražejov, 38601 Strakonice ( vlastník pozemku parc.č. 312/3 v k.ú. 

Slivonice) 

- Pavel Faměra, Sídliště Lučina 465, 348 13 Chodová Planá (vlastník případný pozemku parc.č.1516 
v k.ú. Žákava) 

- Pavel Hajžman,  č. p. 88, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2587, 2991, 3022 podíl 4/10 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Pavel Havlíček,  č. p. 42, 33444 Dolní Lukavice (vlastník pozemku parc.č. 401 v k.ú. Dolní Lukavice) 

- Pavel Holub,  č. p. 70, 38411 Malovice (vlastník pozemků parc.č. 738/8, 915/49, 915/50, 915/51 v k.ú. 
Krtely) 

- Pavel Hrabě, Daňkova 3332/3 Modřany, 14300 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 154/43 v k.ú. Prádlo;  

parc.č. 351 v k.ú. Novotníky))  

- Pavel Jaroš, Pod Lesem 818, 39811 Protivín  (vlastník pozemku parc.č. 3355 v k.ú. Záblatí) 

- Pavel Kovařík,  č. p. 17, 26231 Vrančice (vlastník pozemků parc.č. 1/79 podíl 1/38 v k.ú. Kaletice) 

- Pavel Kubele, U Studánky 468 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 283/47 

podíl 1/3; 283/51 podíl 1/54 v k.ú. Slaník) 

- Pavel Kvídera,  č. p. 2, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 211/3, 218 v k.ú. Krasavce) 

- Pavel Malý,  č. p. 94, 34201 Nezamyslice (vlastník pozemku parc.č., 295/3 podíl 1/54 v k.ú. Bratronice) 

- Pavel Maroušek,  č. p. 23, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemků parc.č. 3135, 3423, 3474 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Pavel Martínek, Nad Botičem 749/23, 10200 Praha 10 (vlastník pozemku parc.č. 719/2 v k.ú. Kramolín 

u Nepomuka) 

- Pavel Petrovec,  č. p. 20, 38735 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 936, 1261/6, 1261/19, 1261/20 

podíl 5/12 v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Pavel Pojžárek,  č. p. 48, 34022 Nýrsko (vlastník pozemků parc.č. 291, 292/2, 294, 302/1, 512, 517, 
518 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Pavel Polanka MBA,  č. p. 60, 38601 Sousedovice (vlastník pozemku parc.č. 673 v k.ú. Kozlovice u 

Nepomuka; parc.č. 1675/6 v k.ú. Kvášňovice) 

- Pavel Růžička,  č. p. 56, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 3260 podíl 1/6 v k.ú. Malovice u 

Netolic) 

- Pavel Říha,  č. p. 180, 37302 Všemyslice (vlastník pozemků parc.č. 1264/48, 1265/73 podíl 1/6 v k.ú. 

Vodňany) 

- Pavel Slavata, Obchodní 675, 41108 Štětí  (vlastník pozemku parc.č. 3741 v k.ú. Záblatí) 

- Pavel Srb,  č. p. 36, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 989/2, 1156, 1158 v k.ú. Doubravice 

u Strakonic) 

- Pavel Strnad,  č. p. 115, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 359/3, 368/3 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice) 

- Pavel Šula,  č. p. 24, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/35 v k.ú. Modlešovice) 

- Pavel Vacikar, Dlouhé role 574, 37382 Včelná (vlastník pozemku parc.č. 532 podíl 1/4 v k.ú. Dříteň) 

- Pavla Divišová,  č. p. 17, 38601 Radomyšl  (vlastník pozemků parc.č. 1101/35 v k.ú. Doubravice u 

Strakonic; parc.č. 3519, 3521, 3528 v k.ú. Chrášťovice) 

- Pavla Hatová,  č. p. 50, 34101 Velký Bor (vlastník pozemků parc.č. 206/3; 2046/32 podíl 1/18 v k.ú. 

Slatina u Horažďovic) 

- Pavla Kališová,  č. p. 38, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/12; 312/17, 312/34 

podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- Pavla Keslová,  č. p. 108, 33551 Měcholupy (vlastník pozemku parc.č. 497 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Pavla Popelková, třída Přátelství 1972 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemku parc.č. 

283/51 podíl 1/36 v k.ú. Slaník) 

- Pavla Rachačová,  č. p. 10, 39811 Protivín (vlastník pozemků parc.č. 282, 312/3 podíl1/5 v k.ú. Slaník) 

- Pavla Voříšková,  č. p. 30, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 208/6 podíl 1/2 v k.ú. Vlčtejn) 

- Pavlína Budková, Palackého 1114, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 629/27 v k.ú. Vodokrty; 
parc.č. 2945 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Pavlína Wolfová,  č. p. 24, 34101 Kvášňovice (vlastník pozemků parc.č. 11688, 1692, 1693, 1783 v k.ú. 

Kvášňovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 139 z 268 

- Petr Bár, Bavorovská 605 Vodňany II, 38901 Vodňany  (vlastník pozemků parc.č. 1263/1, 1263/2, 

1264/34, 1264/42, 1267 v k.ú. Vodňany) 

- Petr Bašta,  č. p. 21, 38734 Záboří (vlastník pozemků parc.č. 293/9 v k.ú. Bratronice) 

- Petr Bokr,  č. p. 3, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 188/24, 188/27, 208/2, 229/20, 241, 244/3 
v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Petr Brejcha, Hradišťský Újezd 13, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č.  55/1, 55/2, 241, 242, 

243, 319/1, 319/2, 368/1, 369, 370 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Petr Brůžek, Albrechtice 33, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. 1048 podíl 1/2 v k.ú. 

Albrechtice) 

- Petr Diviš,  č. p. 66, 33501 Žinkovy (vlastník pozemků parc.č. PK 863, 864 v k.ú. Kokořov) 

- Petr Havránek, Klicperova 581/7 Smíchov, 15000 Praha 5 (vlastník pozemků parc.č. 1079/1, 1101/31, 

1282 v k.ú. Doubravice u Strakonic; parc.č. 187/6 v k.ú. Slaník)) 

- Petr Hrubý,  č. p. 27, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 360/2, 360/4 podíl ½, parc.č. 

360/1 celý v k.ú. Dolní Lukavice) 

- Petr Klečka, Mayerova 1064, 34101 Horažďovice ( vlastník pozemku parc.č. 203/1 podíl ½ v k.ú. 

Slivonice) 

- Petr Korbel,  č. p. 15, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 495, 539/25 v k.ú. Měcholupy u 

Blovic) 

- Petr Kuták,  č. p. 29, 33501 Kramolín (vlastník pozemků parc.č. 790, 807 podíl ½ v k.ú. Kramolín u 

Nepomuka) 

- Petr Mayer,  č. p. 37, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 279/39; parc.č. 2/3 podíl 2/16; 

parc.č. 282/4 podíl 1/6 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Petr Němec,  č. p. 41, 34101 Svéradice  (vlastník pozemků parc.č. 3731, 3739 v k.ú. Svéradice) 

- Petr Pitule,  č. p. 15, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 667/4 podíl 1/14; 723 celý v k.ú. 

Dobrotice u Chanovic) 

- Petr Popule, Na Vinici I. 420, 33501 Nepomuk  (vlastník pozemku parc.č. 292 v k.ú. Kramolín u 
Nepomuka) 

- Petr Prášek, Heritesova 81 Vodňany I, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 915/45 v k.ú. Krtely) 

- Petr Přib, Rybářská 794/13 Stará Role, 36017 Karlovy Vary (vlastník pozemků parc.č. 282, 312/3 

podíl1/5 v k.ú. Slaník) 

- Petr Samec,  č. p. 27, 38601 Radošovice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 1/84 v k.ú. 
Modlešovice) 

- Petr Toman,  č. p. 40, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 3894 v k.ú. Cehnice; parc.č. 140/4, 

140/5, 144/2, 146/2, 146/3, 146/5 v k.ú. Mladějovice) 

- Petr Vakeš, Lindauerova 144/18 Východní Předměstí, 30100 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 229/1, 

229/2, 232/1, 232/2, 233/1, 249/1, 283, 313/1, 357 podíl 1/8 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Petr Valenta,  č. p. 9, 38773 Budyně (vlastník pozemků parc.č. 259/5 v k.ú. Skočice; parc.č. 307, 512/1 

podíl ¼; 313 celý v k.ú. Krašlovice) 

- Petr Zdeněk, Pod Vranovou 318, 33001 Kyšice (vlastník pozemku parc.č. 3773 podíl 1/2 v k.ú. 

Svéradice) 

- Petr Zikmund,  č. p. 80, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č. 428/2 v k.ú. Zdemyslice) 

- Petra Honalová,  č. p. 45, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č. 549/15 podíl ½ v k.ú. 

Zdemyslice) 

- Petra Jánská, Palackého 1115, 33401 Přeštice (vlastník pozemku parc.č. 247/1 podíl 1/2 v k.ú. 

Krasavce) 

- Petra Kutzendörferová,  č. p. 153, 33501 Jarov (vlastník pozemků parc.č. 519/18, 519/48, 519/57, 

519/71, 519/74, 519/79 podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Petra Louženská,  č. p. 35, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. 259/7 podíl ½ v k.ú. Skočice) 

- Petra Němečková,  č. p. 55, 33501 Kramolín (vlastník pozemku parc.č. 789 v k.ú. Kramolín u 

Nepomuka) 

- Petra Řezníková, Dukelská 482 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 3818 v k.ú. 

Cehnice) 

- PharmDr. Ladislava Hoštičková, Pod Kuřidlem 399 Dražejov, 38601 Strakonice  (vlastník pozemků 
parc.č. 178/1, 329/2 podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- PhDr. Anežka Baďurová,  Mimoňská 639/12, 19000 Praha 9 (vlastník pozemků parc.č. 1/79 podíl 1/19 

v k.ú. Kaletice) 

- Prof. RNDr. Pavel Pech CSc., Šeříková 1123/4 ČB 6, 37008 České Budějovice (vlastník pozemků 

parc.č. 685/67, 685/78, 856/81, 865/111, 865/118, 947/2, 947/32 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 140 z 268 

- Radek Caban, Jiráskova 708, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 1551/1, 1551/2 v k.ú. 

Milčice) 

- Radek Lahodný,  č. p. 33, 38772 Libějovice (vlastník pozemku parc.č. 915/72 v k.ú. Krtely) 

- Radek Nohovec,  č. p. 258, 33204 Losiná (vlastník pozemku parc.č. 605 v k.ú. Želčany) 

- Radek Pavelka,  č. p. 77, 38601 Rovná  (vlastník pozemků parc.č. 280/1, 372/12, 401/4, 408/4 v k.ú. 

Rovná u Strakonic) 

- Radek Sedlák,  č. p. 209, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 529 v k.ú. Dříteň) 

- Radek Tomšovic,  č.p. 26, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/12; 283/51 podíl 1/18 

v k.ú. Slaník) 

- Radka Růžičková, Modlešovice 52, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 1/21 

v k.ú. Modlešovice) 

- Radka Říhová,  č. p. 15, 39701 Předotice (vlastník pozemků parc.č.246/1, 248, 285/1, 285/20, 710, PK 

249, 293, 297/1 vše podíl 1/8; PK 280 podíl ¼; 711 podíl 1/2 v k.ú. Chelčice) 

- Radka Valešová,  č. p. 207, 34101 Pačejov  (vlastník pozemku parc.č. 1803/10 v k.ú. Kvášňovice) 

- Radomil Fink, Sousedská 846/5 Lobzy, 31200 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 2127, 2978, 2979 podíl 

½ v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Renata Kutáková ,  č. p. 29, 33501 Kramolín (vlastník pozemků parc.č. 790, 807 v k.ú. Kramolín u 
Nepomuka) 

- Renata Zábranová,  č. p. 24, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2138, 2522, 2636, 2982 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Richard Skolka, Luďka Pika 465/5, Doudlevce, 30100 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 315/23, 367/2, 

369/15, 369/35, 402/1, 402/2 v k.ú. Dolní Lukavice; parc.č. 2356 v k.ú. Přeštice) 

- Richard Škala,  č. p. 31, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 607 v k.ú. Želčany) 

- RNDr. Josef Tykal,  č. p. 37, 33501 Prádlo (vlastník pozemku parc.č. 69/4, 154/1 v k.ú. Prádlo; parc.č. 

229/1, 245/1, 248, 360, 361 v k.ú. Novotníky))  

- Robert Kroupa,  č. p. 131, 38752 Cehnice  (vlastník pozemku parc.č. 3757 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Roman Bartůněk,  Šumavská 253 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. PK 
380/2 v k.ú. Drahonice) 

- Roman Bezděkovský, Konopišťská 1071/5, 10000 Praha 10 (vlastník pozemku parc.č. 851 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Roman Hataj, Plzeňská 94 Zbůch, 33022 Zbůch (vlastník pozemků parc.č. 1442/2, 1461/3 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Roman Lipšan, Krále Jiřího z Poděbrad 848 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 

3707 v k.ú. Cehnice) 

- Roman Machovec,  č. p. 67, 34101 Slatina (vlastník pozemku parc.č. 161 v k.ú. Slivonice) 

- Roman Němec, Na Radosti 553, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 2998 v k.ú. Střížovice u 

Plzně) 

- Roman Němeček, Modlešovice. 29, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 288/39 podíl 3/42 

v k.ú. Modlešovice) 

- Roman Prokopius,  č. p. 88, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 861/6 podíl ½ 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Roman Purger, Jihovýchodní IV 837/30, 14100 Praha 4   (vlastník pozemků parc.č. 1200/1, 1200/3, 

1303/2 v k.ú. Vodňany) 

- Roman Velíšek,  č. p. 11, 38601 Čejetice  (vlastník pozemku parc.č. 3832 v k.ú. Cehnice) 

- Roman Vodák,  č. p. 55, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemku parc.č. 3129 v k.ú. Chrášťovice) 

- Romana Csicselyová, Petra Bezruče 211, 37344 Zliv  (vlastník pozemků 664/38, 865/93, 865/117, 

865/129, 865/130 podíl 1/6 v k.ú. Chvalešovice) 

- Romana Ježková, Lidická tř. 2156/108a ČB 7, 37001 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 3640 

podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Romana Šílená,  č. p. 157, 37351 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 664/39, 677/56, 685/38 v k.ú. 

Chvalešovice) 

- Romana Šneberková, Družstevní 755, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 485/6 podíl ½ v k.ú. 

Blovice) 

- Rudolf Mráz,  č. p. 26, 38601 Štěkeň (vlastník pozemků parc.č. 507/5, 520/3, 529/9, 606/16, 654/2 
podíl ½; 654/3 podíl 1/16    v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Rudolf Sosna,  č. p. 32, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 283/51 podíl 4/72 v k.ú. Slaník) 

- Růžena Kubešová,  č. p. 15, 38801 Kadov (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 1/14 v k.ú. Dobrotice 
u Chanovic) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 141 z 268 

- Růžena Pekárková,  č. p. 14, 37501 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 664/36, 856/99 v k.ú. 

Chvalešovice) 

- Růžena Šindelářová,  č. p. 187, 33554 Žinkovy (vlastník pozemků parc.č. PK 827 v k.ú. Kokořov) 

- Růžena Šitnerová,  č. p. 29, 38241 Dolní Dvořiště (vlastník pozemku parc.č. GP 739/49 podíl ½ v k.ú. 
Drahonice) 

- Růžena Škardová, 17. listopadu 1379/6, 35002 Cheb (vlastník pozemku parc.č. 915/30 v k.ú. Krtely) 

- Růžena Turýnková, Česká 667 Prachatice II, 38301 Prachatice (vlastník pozemku parc.č. 3976 v k.ú. 

Záblatí) 

- Silvie Škalová,  č. p. 18, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 657 v k.ú. Želčany)  

- Simona Holá, Hrnčířská 2151/11 Cheb, 35002 Cheb (vlastník pozemku parc. č. 188/22 podíl ½ v k.ú. 

Olšany u Kvášňovic) 

- Soňa Ramischová, Sadová 744, 47301 Nový Bor (vlastník pozemků parc.č. 1341/4, 1341/13, 1341/18 

podíl ½ v k.ú. Nepomuk) 

- Stanislav Boubín, Palackého 873, 34101 Horažďovice ( vlastník pozemku parc.č. 240 podíl 1/8 v k.ú. 
Slivonice) 

- Stanislav Dolejšek, Pod Lesem 11 Němče, 38211 Větřní (vlastník pozemku parc.č. 685/63 podíl ¼ v 

k.ú. Chvalešovice) 

- Stanislav Dunovský, Šumavská 1086 Vodňany II, 38901 Vodňany(vlastník pozemků parc.č. 991/6, 

1009/4, 1014/1, 1030/1 podíl ¼ v k.ú. Albrechtice) 

- Stanislav Fuka, Záblatí 53, 37348 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 3366 v k.ú. Záblatí) 

- Stanislav Hajžman,  č. p. 16, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 295, 296, 299, 300/1 v k.ú. Osek 

u Vodokrt) 

- Stanislav Holý, Šumavská 1098 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č.259 podíl 1/6 

v k.ú. Chelčice) 

- Stanislav Hrubý, Jirotova 417, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 2124, 2527, 2638 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Stanislav Janda,  č. p. 2, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 108/1 podíl 1/2 v k.ú. Komorno; 

parc.č. 232/1 podíl ½ v k.ú. Blovice) 

- Stanislav Juha,  č. p. 19, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 103/4, 103/22, 103/35, 103/38 v k.ú. 

Komorno) 

- Stanislav Kurc, Družstevní 482, 33501 Nepomuk  (vlastník pozemků parc.č. 280, 290, 599/4, 600/7, 
600/20 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Stanislav Matásek,  č. p. 82, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3838l 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Stanislav Matoušek,  č. p. 47, 38735 Doubravice (vlastník pozemku parc.č. 1134 v k.ú. Doubravice u 

Strakonic) 

- Stanislav Mráz,  č. p. 33, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 1/12; 312/17, 312/34 
podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- Stanislav Slaník,  č. p. 10, 38601 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 119/14, 151 v k.ú. Domanice) 

- Stanislav Šikl,  č. p. 16, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 738/18 podíl ½ v k.ú. Krtely) 

- Stanislav Švec,  č. p. 109, 34101 Myslív (vlastník pozemků parc.č. 1987, 1990, 1991 v k.ú. Nový Dvůr 

u Myslíva) 

- Stanislav Toman, Za Kostelem 420, 38773 Bavorov (vlastník pozemku parc.č. 505 v k.ú. Sedliště u 

Mladějovic) 

- Stanislav Vacikar,  č. p. 126, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 532 podíl 1/2 v k.ú. Dříteň) 

- Stanislav Zoubek, Na Výsluní 90 Hradiště, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 278, 279, 500/14 

v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Stanislava Červenková, Na Rybníčku 20, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 5/15, 53/11 podíl 

½ v k.ú. Kaletice) 

- Havlíková Milada, Milčice 3, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1964 v k.ú. Myslív) 

- Stanislava Kokošková,  č. p. 71, 33204 Chlum (vlastník pozemku parc.č. 3016 podíl 3/4 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Stanislava Píclová, Hekrova 822/2, 14900 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 398/1 podíl 1/2 v k.ú. 

Vlčtejn) 

- Stanislava Ředinová, Pod strání 2163/25, 10000 Praha 10 (vlastník pozemků parc.č. 62/5, 69 v k.ú. 
Radomyšl; parc.č. 441 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Šárka Milotová,  č. p. 15, 33601 Letiny (vlastník pozemků parc.č. 1867, 1868 v k.ú. Myslív; parc.č. 

1854, 1859 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva;) 

- Šimon Mondek, Zábělská 101/5, Doubravka, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 2297 v k.ú. 

Přeštice; parc.č. 629/29 v k.ú. Vodokrty)) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 142 z 268 

- Štěpán Kolář, Tržní 280 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 2679 v k.ú. 

Čečelovice) 

- Štěpán Miklas,  č. p. 27, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 2857 v k.ú. Cehnice) 

- Tomáš Bečvář,  č. p. 9, 38901 Truskovice  (vlastník pozemku parc.č. 1010 podíl 1/8 v k.ú. Truskovice) 

- Tomáš Mach,  č. p. 11, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 618 v k.ú. Chanovice; parc.č. 288/1 

v k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Tomáš Woller, Mandlova 436/3 Doudlevce, 30100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1425/4 podíl 1/6 

v k.ú. Nepomuk) 

- Václav Andrlík, Palackého 174, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 398/51 v k.ú. Měcholupy u 
Blovic)  

- Václav Berkovec,  č. p. 37, 33551 Měcholupy (vlastník pozemku parc.č. 172/38 v k.ú. Prádlo)  

- Václav Bouzek, Hodonínská 979/33 Severní Předměstí, 32300 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 708, 

881, 1052 podíl ½ v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Václav Bouzek, Železničářská 1003/58 Doubravka, 31200 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 708, 881, 
1052 podíl ½ v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Václav Brož, Mánesova 1430, 25228 Černošice (vlastník pozemku parc.č. 2878 v k.ú. Čečelovice) 

- Václav Bršlica,  č. p. 26, 33501 Prádlo (vlastník pozemků parc.č. 374, 376/1 v k.ú. Novotníky) 

- Václav Čad,  č. p. 81, 38742 Lnáře (vlastník pozemku parc.č. 302/2 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Václav Černý,  č. p. 11, 33204 Netunice (vlastník pozemku parc.č. 961 v k.ú. Netunice) 

- Václav Česal,  č. p. 22, 33204 Vlčtejn (vlastník pozemku parc.č. 614 v k.ú. Želčany) 

- Václav Dušek,  č. p. 112, 34101 Svéradice (vlastník pozemku parc.č. 3385 v k.ú. Čečelovice) 

- Václav Faměra, Za Tratí 689/6, Úšovice , 353 01 Mariánské Lázně (vlastník případný pozemku 

parc.č.1516 v k.ú. Žákava) 

- Václav Fořt,  č. p. 28, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 65/1, 65/2, 72/2, 301/1, 316/1, 317/1, 

317/3, 353/1, 353/2, 354/1, 354/2, 355/1, 355/2. 256/1, 256/2, 376 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Vavřičková Hana, Manětínská 1543/69, Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 2141, 2593 
v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Václav Havlík,  č. p. 31, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1688 v k.ú. Milčice) 

- Václav Hloucha,  č. p. 1, 38601 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 140, 271, 273/10 v k.ú. Domanice)
  

- Václav Houdek,  č. p. 47, 33204 Netunice  (vlastník pozemků parc.č. 915, 916, 924, 925, 963 v k.ú. 

Netunice) 

- Václav Hrabák,  č. p. 51, 33501 Kozlovice (vlastník pozemku parc.č. 883 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Václav Jakubčík,  č. p. 113, 33544 Kasejovice (vlastník pozemků 2520, 2951 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Václav Janda,  č. p. 5, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 608 v k.ú. Želčany) 

- Václav Joza,  č. p. 30, 38411 Malovice (vlastník pozemků parc.č. 915/52, 915/53, 915/55, 915/63 v k.ú. 

Krtely) 

- Václav Kadeřábek,  č. p. 3, 33501 Prádlo (vlastník pozemků parc.č. 109, 126 v k.ú. Prádlo)  

- Václav Kalbáč,  č. p. 46, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č. 2556, 2683, 2884, 3294 podíl ½ 

v k.ú. Čečelovice) 

- Václav Kirchman,  č. p. 79, 33501 Jarov (vlastník pozemku parc.č. PK 827 v k.ú. Kokořov) 

- Václav Klas,  č. p. 62, 34101 Svéradice (vlastník pozemku parc.č. 3117 v k.ú. Chrášťovice) 

- Václav Korbel, Franze Kafky 821/12 Úšovice, 35301 Mariánské Lázně (vlastník pozemku parc. č. 

188/22 podíl ½ v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Václav Kotrba,  č. p. 89, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 316 podíl ½ v k.ú. Drahonice) 

- Václav Kovář,  č. p. 56, 33501 Kozlovice (vlastník pozemků parc.č. 667, 724, 811, 1035, 1065 v k.ú. 
Kozlovice u Nepomuka) 

- Václav Kovářík, Velenovy 26, 34101 Nalžovské Hory (vlastník pozemku parc. č. 128 v k.ú. Olšany 

u Kvášňovic) 

- Václav Kroupa,  č. p. 31, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2644, 2985 v k.ú. Střížovice 

u Plzně) 

- Václav Kurej,  č. p. 20, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č.  306/1, 307/1 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Václav Kůs,  č. p. 57, 33501 Prádlo (vlastník pozemku parc.č. 68 v k.ú. Prádlo)  

- Václav Ladman,  č. p. 38, 34101 Slatina (vlastník pozemku parc.č. 2051 podíl 1/14 v k.ú. Slatina 
u Horažďovic) 

- Václav Lenc,  č. p. 53, 38425 Dub (vlastník pozemku parc.č. 3956 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Václav Levý, Lesní 180 Štěkeň, 38751 Štěkeň  (vlastník pozemku parc.č. 3432 v k.ú. Chrášťovice) 

- Václav Líkař,  č. p. 52, 38901 Chelčice  (vlastník pozemků parc.č. PK 560/4, 561/2 v k.ú. Chelčice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 143 z 268 

- Václav Louženský, Šumavská 993 Vodňany II, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1264/38 

v k.ú. Vodňany) 

- Václav Lukeš, Podsrp 530 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 207/8 podíl 

½ v k.ú. Modlešovice) 

- Petr Lukeš, Modlešovice 34, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 478/1 podíl ½ v k.ú. 

Modlešovice) 

- Václav Mach, Komenského 214, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č. 709 podíl ½ v k.ú. 

Kozlovice u Nepomuka) 

- Václav Martínek,  č. p. 53, 38601 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 286/2 v k.ú. Slaník) 

- Václav Mašek,  č. p. 22, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemku parc.č. 209, 234, 322, 327 v k.ú. 

Krasavce) 

- Václav Matoušek, č.p 27, 33401 Vřeskovice  (vlastník pozemku parc.č. 571 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Václav Moudrý,  č. p. 38, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. PK 333/2 v k.ú. Drahonice) 

- Václav Nídl, Na Valtické 341/8 Charvátská Nová Ves, 69141 Břeclav (vlastník pozemků 664/38, 
865/93, 865/117, 865/129, 865/130 podíl 5/6 v k.ú. Chvalešovice) 

- Václav Nohavec,  č. p. 19, 33401 Dolní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 220, 247/5, 324 v k.ú. 

Krasavce) 

- Václav Novák,  č. p. 29, 33501 Prádlo (vlastník pozemků parc.č. 256 podíl ½, 232, 233 v k.ú. Novotníky) 

- Václav Novák,  č. p. 41, 33204 Netunice (vlastník pozemků parc.č. 918, 919, 920 podíl 1/4 v k.ú. 

Netunice) 

- Václav Ouhrabka,  č. p. 104, 33501 Chocenice  (vlastník pozemku parc.č. 680 v k.ú. Zhůř) 

- Václav Pekárek,  č. p. 71, 37341 Olešník (vlastník pozemků parc.č. 664/37, 685/71, 856/66, 865/91 
v k.ú. Chvalešovice) 

- Václav Peleška,  č. p. 9,  33601 Letiny  (vlastník pozemků parc.č. 761, 1048/13 podíl ½ v k.ú. Kozlovice 

u Nepomuka) 

- Václav Peroutka, Na Vinici III. 443, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 519/75 v k.ú. 

Chocenice) 

- Václav Petrák,  č. p. 74, 38901 Drahonice (vlastník pozemku parc.č. GP 739/49 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice) 

- Václav Popule, Blatenská 723/36 Lobzy, 32600 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 721/3, 721/4, 722/1, 

755 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Václav Přibyl, Sídliště Vyšný 229 Nádražní Předměstí, 38101 Český Krumlov (vlastník pozemků 

parc.č. 5/14, 53/10 podíl 1/3 v k.ú. Kaletice) 

- Václav Rojík,  Lipnická 365, 33561 Spálené Poříčí  (vlastník pozemků parc.č. 264, 367 v k.ú. Kramolín 

u Nepomuka) 

- Václav Rous,  č. p. 2, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č. 580 v k.ú. Zdemyslice) 

- Václav Skolek,  č. p. 14, 38801 Čečelovice (vlastník pozemku parc.č. 2890 v k.ú. Čečelovice) 

- Václav Slavíček,  č. p. 33, 33601 Zdemyslice (vlastník pozemku parc.č.1515 v k.ú. Žákava; parc.č. 

573/6 v k.ú. Zdemyslice) 

- Václav Smítka,  č. p. 147, 34101 Pačejov (vlastník pozemku parc.č. 890 SJM v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Václav Strnad, Polská 2205 Kročehlavy, 27201 Kladno (vlastník pozemku parc.č. 1268/2 podíl 7/24 

v k.ú. Vodňany) 

- Václav Svačina, Plzeňská 510, 34101 Horažďovice (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 2/14; 664/2 

celý v k.ú. Dobrotice u Chanovic) 

- Václav Šneberk,  č. p. 267, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemku parc.č.1512 podíl ½ v k.ú. Žákava) 

- Václav Špelina,  č. p. 2, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 69/1, 252, 262, 352, 367/1 v k.ú. Osek 

u Vodokrt) 

- Václav Štěpán, Šumavská 818 Vodňany II, 38901 Vodňany  (vlastník pozemku parc.č. 394/1 v k.ú. 

Záblatí) 

- Václav Šulc,  č. p. 7, 33544 Hradiště (vlastník pozemku parc.č. 2041 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Václav Tolar,  č. p. 39, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemku parc.č.1514 podíl ½ v k.ú. Žákava) 

- Václav Trhlík,  č. p. 27, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemku parc.č. 1243 v k.ú. Nezvěstice) 

- Václav Trhlík, Sokolovská 1126/116 Bolevec, 32300 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 477/2, 539/21, 
996/22 podíl 2/3 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Růžičková Kateřina,  č.p. 25, 38901 Truskovice  (vlastník pozemku parc.č. 1052 v k.ú. Truskovice) 

- Václav Tupý, Brigádnická 1126/15 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice (vlastník pozemku 
parc.č. , 865/133 v k.ú. Chvalešovice) 

- Václav Týml,  č. p. 13, 33501 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. 835 podíl ½ v k.ú. Kokořov) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 144 z 268 

- Václav Uhlík, Modlešovice 22, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc.č. 446/2, 490/1 podíl ½ v k.ú. 

Modlešovice) 

- Jiří Vakeš č.p. 85, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 229/1, 229/2, 232/1, 232/2, 233/1, 249/1, 

283, 313/1, 357 podíl 3/8 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Roman Vakeš č.p. 85, 33401 Řenče  (vlastník pozemků parc.č. 229/1, 229/2, 232/1, 232/2, 233/1, 

249/1, 283, 313/1, 357 podíl 3/8 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Václav Viktora, Na Vinici III. 448, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků parc.č. 220/2, 291/38, 537/49, 

537/57 podíl ½ v k.ú. Chocenice) 

- Václava Holá,  č. p. 99, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 503, 511/9 v k.ú. Měcholupy 

u Blovic) 

- Václava Vakešová, Lindauerova 144/18 Východní Předměstí, 30100 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 

229/1, 229/2, 232/1, 232/2, 233/1, 249/1, 283, 313/1, 357 podíl 3/8 v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Václava Volfová, Zelenodolská 285, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 835 podíl ½ v k.ú. 
Kokořov) 

- Věnceslava Balvínová,  č. p. 37, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 67/2, 67/6, 219/1, 219/2, 360, 

365 podíl ½ v k.ú. Osek u Vodokrt) 

- Vendula Boříková, Neumannova 2206/3 Východní Předměstí, 32600 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 

2298 v k.ú. Přeštice) 

- Vendula Kolrosová,  č. p. 19, 33204 Chválenice (vlastník pozemku parc.č. 208/6 podíl 1/2 v k.ú. 

Vlčtejn) 

- Vendula Rašková, Plzeňská 309, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 110 v k.ú. Nový Dvůr 

u Myslíva) 

- Vendulka Tarabová, Lázeňská 677/15 Budějovické Předměstí, 39701 Písek (vlastník pozemků parc.č. 

178/1, 329/2 podíl ½ v k.ú. Slaník) 

- Vendulka Vohrnová, U Sokolovny 561, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 1167/18 v k.ú. 

Klášter u Nepomuka) 

- Věra Adjalová, Fantova 1754/15 Stodůlky, 15500 Praha 5 (vlastník pozemků parc.č.204/2, 206, 209/3, 
211/3, 253/37, 289 podíl ¼; 283/51 podíl 1/72 v k.ú. Slaník) 

- Věra Bočanová,  č. p. 108, 33501 Chocenice  (vlastník pozemků parc.č. 636, 676, 677, 681, 697, 701 

podíl ½ v k.ú. Zhůř) 

- Věra Hammerbauerová,  č. p. 110, 33207 Střížovice (vlastník pozemku parc.č. 2623 v k.ú. Střížovice 

u Plzně) 

- Věra Heřmanová,  č. p. 23, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 261/1 v k.ú. Blovice) 

- Věra Hradská, Prof. Skupy 1120 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 3475 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Věra Janochová,  č.p. 23, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 498, 522 podíl 1/6 v k.ú. 

Měcholupy u Blovic) 

- Věra Kaiserová,  č. p. 137, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 291/3, 291/120, 314, 317/4, 

325/12, 325/13, 325/14, 325/15, 325/16, 325/18 oddíl ¾ v k.ú. Chocenice) 

- Věra Kapsiová,  č. p. 742, 73991 Jablunkov (vlastník pozemku parc.č. 715 podíl 1/2 v k.ú. Hradiště 

u Blovic) 

- Věra Kolesová, sídliště Vajgar 704, 37701 Jindřichův Hradec   (vlastník pozemku parc.č. 1250/2 v k.ú. 

Vodňany) 

- Věra Koželuhová,  č. p. 7, 33501 Jarov (vlastník pozemků parc.č. PK 822/2, 822/3, 857 podíl ½ v k.ú. 

Kokořov) 

- Věra Kroupová,  č. p. 131, 38752 Cehnice  (vlastník pozemku parc.č. 3757 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Věra Matoušová,  č. p. 46, 39701 Drhovle (vlastník pozemků parc.č. 282, 312/3 podíl 1/5 v k.ú. Slaník) 

- Věra Říhová,  č. p. 42, 38601 Slaník (vlastník pozemků parc.č.204/2, 206, 209/3, 211/3, 253/37, 289 

podíl ½;  283/51 podíl 1/36 v k.ú. Slaník) 

- Věra Šmakalová, Lipenská 2229/31 ČB 3, 37001 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 268/2, 

270/2 v k.ú. Dříteň) 

- Věra Štětková,  č. p. 58, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 2182, 223 v k.ú. Chocenice) 

- Věra Váchová, Bavorovská 590 Vodňany II, 38901 Vodňany   (vlastník pozemku parc.č. 1200/61v k.ú. 

Vodňany) 

- Věra Zdychyncová,  č. p. 93, 38601 Přešťovice (vlastník pozemku parc.č. 2867 podíl 1/2 v k.ú. Cehnice) 

- Věra Žežulová,  č. p. 70, 33601 Chocenice (vlastník pozemu parc.č. 715 v k.ú. Zhůř) 

- Veronika Kolomazníková, Vojanova 757/43 Skvrňany, 31800 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1229 

podíl ½ v k.ú. Nezvěstice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 145 z 268 

- Věroslava Jandová,  č. p. 2, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 108/1 podíl 1/4 v k.ú. Komorno;  

parc.č. 232/1 podíl ½ v k.ú. Blovice)) 

- Vít Holub,  č. p. 3, 38411 Malovice (vlastník pozemku parc.č. 915/21 v k.ú. Krtely) 

- Bílková Zdena,  č.p. 43, 38601 Paračov  (vlastník pozemku parc.č. 3604 v k.ú. Cehnice) 

- Vladimír Břicháček,  č. p. 80, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 519/45, 519/56, 519/67 v k.ú. 

Chocenice) 

- Vladimír Budek,  č. p. 63, 33401 Řenče (vlastník pozemku parc.č. 2286 v k.ú. Přeštice) 

- Vladimír Černý, Španielova 1321/45 Řepy, 16300 Praha 6   (vlastník pozemku parc.č. 1200/63 v k.ú. 

Vodňany) 

- Vladimír Fiala,  č. p. 41, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 263, 553/1, 553/135, 578, 579/1 

v k.ú. Chocenice) 

- Vladimír Hájek, U Studánky 481 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 

400/14, parc.č. 400/15 podíl 1/6 v k.ú. Řepice)  

- Vladimír Justýn,  č. p. 14, 38901 Drahonice  (vlastník pozemků parc.č. 3802 v k.ú. Cehnice; parc.č. 
PK 356/2, 371/2, 413, 415, GP 739/43 v k.ú. Drahonice) 

- Vladimír Krejčí, Kostelní 109, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 1/79 podíl 2/19 v k.ú. 

Kaletice) 

- Vladimír Květoň,  č. p. 50, 33601 Blovice  (vlastník pozemků parc.č. 764, 765 v k.ú. Hradiště u Blovic; 

parc.č. 325/4, 325/5 v k.ú. Chocenice) 

- Vladimír Polívka,  č. p. 18, 33901 Mlýnské Struhadlo (vlastník pozemků parc.č. 263/2, 371 v k.ú. 

Kramolín u Nepomuka) 

- Vladimír Přibáň,  č. p. 42, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 375, 400, 602, 641 v k.ú. Vodokrty) 

- Vladimír Slanec,  č. p. 90, 38735 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 695, 978, 1101/29 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Vladimír Sosna,  č. p. 149, 38752 Cehnice  (vlastník pozemku parc.č. 3755 v k.ú. Cehnice) 

- Vladimír Šlechta,  č. p. 61, 34101 Malý Bor (vlastník pozemků parc.č. 107, 188/26, 210/21, 229/6, 

229/26, 244/2, 250/3, 889/4, 920 podíl 1/3 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Vladimír Štros,  č. p. 68, 38752 Cehnice  (vlastník pozemku parc.č. 3748 v k.ú. Cehnice) 

- Vladimír Uher,  č. p. 24, 38601 Řepice (vlastník pozemků parc.č. 186, 187/5 v k.ú. Slaník) 

- Vladimíra Matoušková, Společná 165/22 Černice, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 393, 394/23 
v k.ú. Vlčtejn) 

- Vladislav Borovka, Radní 210, 38411 Netolice (vlastník pozemku parc.č. 3260 podíl 1/6 v k.ú. 

Malovice u Netolic) 

- Vladislav Průcha, Husova 145, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 323/3 v k.ú. Kramolín u 

Nepomuka) 

- Vladislav Zíka,  č. p. 45, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 137/23 v k.ú. Mladějovice) 

- Vladislava Kuncendörferová, Bendova 1225/28 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (vlastník pozemku 

parc.č. 595 podíl 1/3 v k.ú. Želčany) 

- Vlasta Drozdová, Na Vinici III. 442, 33501 Nepomuk (vlastník pozemku parc.č. 1963 podíl 1/2 v k.ú. 

Myslív; parc.č. 1856 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva) 

- Vlasta Mrázová,  č. p. 10, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 507/5, 520/3, 529/9, 606/16, 654/2 

podíl ½; 654/3 podíl 1/16    v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Vlasta Pelcrová,  č. p. 73, 33501 Prádlo (vlastník pozemku parc.č. 859 v k.ú. Kokořov) 

- Vlastimil Bálek,  č. p. 84, 38735 Doubravice  (vlastník pozemku parc.č. 1102/4 v k.ú. Doubravice u 

Strakonic) 

- Vlastimil Dolejšek,  č. p. 69, 37348 Nákří (vlastník pozemku parc.č. 685/63 podíl ½ v k.ú. 

Chvalešovice) 

- Vlastimil Klucký, Šumavská 1106 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 227/5, 230/1 

podíl ½ v k.ú. Skočice) 

- Vlastimil Málek,  č. p. 83, 44001 Chlumčany (vlastník pozemku parc.č. 1166/11 podíl 1/4 v k.ú. Klášter 

u Nepomuka) 

- Vlastimil Šesták,  č. p. 4, 33401 Řenče (vlastník pozemků parc.č. 564, 646 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Vojtěch Honzík, E. Rošického 467/6 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice (vlastník pozemku 

parc.č. 1038 podíl 1/3 v k.ú. Černěves u Libějovic) 

- Vojtěch Velíšek,  č. p. 38, 33501 Jarov (vlastník pozemku parc.č. PK 818 podíl ½ v k.ú. Kokořov) 

- Vuk Vukanovič,  č. p. 161, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 2/24 v k.ú. Slaník) 

- Zbyněk Císař,  č. p. 33, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 137/22 v k.ú. Mladějovice) 

- Zbyněk Kuboň, Soumarská 408, 38451 Volary (vlastník pozemku parc.č. GP 747/14 v k.ú. Drahonice) 

- Zbyněk Mádl,  č. p. 23, 37501 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 856/79, 865/140 v k.ú. Chvalešovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 146 z 268 

- Zdena Kmeťová, Jiráskova 785 Klatovy II, 33901 Klatovy (vlastník pozemku parc.č. 1603 v k.ú. 

Milčice) 

- Zdeněk Braťka,  č. p. 57, 34101 Nalžovské Hory (vlastník pozemků parc.č. 313/10, 313/11 podíl ½, 

295/3 podíl 1/18 v k.ú. Bratronice) 

- Zdeněk Hach,  č. p. 12, 33601 Chocenice (vlastník pozemku parc.č. 319 v k.ú. Chocenice) 

- Zdeněk Chaloupka,  č. p. 47, 34101 Kvášňovice  (vlastník pozemku parc.č. 1673 v k.ú. Kvášňovice) 

- Zdeněk Kůs,  č. p. 65, 33501 Kramolín  (vlastník pozemků parc.č. 291, 324/1, 328/1, 355, 364/1, 373, 

575/2, 600/5, 600/6, 600/11 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Zdeněk Myslivec,  č. p. 44, 38901 Drahonice (vlastník pozemků parc.č. PK 457, 458 v k.ú. Drahonice) 

- Zdeněk Novák,  č. p. 50, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 99/4, 99/5, 99/19 v k.ú. Mladějovice) 

- Zdeněk Průcha, Markova tř. 2, 33141 Kralovice (vlastník pozemku parc.č. 1675/4 v k.ú. Kvášňovice) 

- Zdeněk Rebeka,  č. p. 45, 38752 Cehnice  (vlastník pozemku parc.č. 3711 v k.ú. Cehnice) 

- Zdeněk Sivera,  č. p. 154, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 288/36 v k.ú. Modlešovice) 

- Zdeněk Šrámek,  č. p. 22, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 553/70, 553/136 podíl ½ v k.ú. 

Chocenice) 

- Zdeněk Vondrovic,  č. p. 52, 34502 Kout na Šumavě (vlastník pozemku parc.č. PK 317 podíl 1/8   v k.ú. 
Drahonice) 

- Zdeňka Berendová, Otavská 1799, Budějovické předměstí, 397 01 Písek (vlastník pozemku parc.č. 

400/17 podíl 2/3, parc.č. 400/15 podíl 1/9 v k.ú. Řepice)  

- Zdeňka Černá, Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 1679 v k.ú. Milčice) 

- Zdeňka Dědičová,  č. p. 2, 37501 Všemyslice (vlastník pozemku parc.č. 1038 podíl 1/3 v k.ú. Černěves 
u Libějovic) 

- Zdeňka Forstová,  č. p. 123, 34701 Tachov (vlastník pozemku parc.č. 218/1 v k.ú. Kovčín) 

- Zdeňka Horáková,  č. p. 59, 38901 Truskovice  (vlastník pozemku parc.č. 1320 v k.ú. Truskovice) 

- Zdeňka Kováříková, K Roli 140/6 Litice, 32100 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 573/4 v k.ú. 

Zdemyslice) 

- Zdeňka Milotová,  č. p. 143, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 110/1, 112/1 v k.ú. Komorno) 

- Zdeňka Pauknerová, Nad Týncem 1183/42 Doubravka, 31200 Plzeň (vlastník pozemku parc.č. 237 

v k.ú. Krasavce;  parc.č. 2282 v k.ú. Přeštice) 

- Zdeňka Svobodová, Povážská 260 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 3508 

podíl ¼ v k.ú. Chrášťovice) 

- Zdeňka Vacikarová,  č. p. 58, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 528 podíl 1/2 v k.ú. Dříteň) 

- Zdeňka Vacková, Humpolecká 556/24 Krč, 14000 Praha 4 (vlastník pozemku parc.č. 3121 v k.ú. 

Chrášťovice) 

- Zlatuše Iralová,  č. p. 89, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 119/10, 231/22, 598/11 podíl 1/3 

v k.ú. Domanice) 

- Zuzana Kašpárková,  č. p. 20, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2650, 2962, 2963, 2964 v k.ú. 

Střížovice u Plzně) 

- Zuzana Schnierlová, 2. května 1028/24, 28802 Nymburk (vlastník pozemku parc.č. 288/69 podíl 1/9 
v k.ú. Modlešovice) 

- Anna Havelková, nám. 5. května 110, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. PK 732/3 v k.ú. 

Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- František Petrák, Šumavská 985, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. GP 739/55 

podíl 2/8; GP 753/1 v k.ú. Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Hana Šebestová,  č. p. 127, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1841 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva; 

věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1858/1 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva) 

- Ing. Jan Sobotka, Školní 73, Příbram VIII, 26101 Příbram (vlastník pozemků parc.č. 174/1, 202/2, 

207/1, 207/2, 208, 211/1, 212, 213/1, 268/1, 272/1, 272/3, 295/1, 295/8, 299/1, 299/2, 308/1 v k.ú. 
Bratronice) 

- Ing. Libor Bůžek, Jablonského 627/13 Východní Předměstí, 32600 Plzeň (věcné břemeno vedení 

vodovodu k pozemku parc.č. 1983 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva; vlastník pozemků parc.č. 1957, 1974, 

1976, 1977, 1978, 1985 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva; parc.č. 288 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Jana Benešová,  č.p. 21, 38901 Drahonice  (vlastník pozemků parc.č. GP 732/10, 739/48 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Jana Moudrá,  č.p. 38, 38901 Drahonice  (vlastník pozemku parc.č. GP 739/42; GP 739/55 podíl ¼ 

v k.ú. Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Jaroslav Kubaň ,  č.p. 86, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 1051, 1549, 1564, 1590, 1721 v k.ú. 
Milčice; věcné břemeno k pozemku parc.č. 1598 v k.ú. Milčice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 147 z 268 

- Josef Levora, Střížov 215, 33401 Přeštice   (vlastník pozemků parc.č. 325, 326, 341 v k.ú. Krasavce; 

parc.č. 2285; věcné břemeno pro pozemky parc.č. 1247, 1251/1, 1253, 1320, 1008 v k.ú. Přeštice) 

- JUDr. Marek Šťastný,  č. p. 21, 38601 Hlupín   (vlastník pozemku parc.č. 310 v k.ú. Mečichov; věcné 

břemeno k pozemku parc.č. 194/1 v k.ú. Bratronice) 

- Karel Šefránek,  č.p. 61, 38901 Drahonice  (vlastník pozemku parc.č. GP 739/51 v k.ú. Drahonice; 

věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Milan Kubaň, Milčice 60, 34101 Myslív (vlastník pozemků parc.č. 1051, 1549, 1564, 1590, 1721 v k.ú. 

Milčice; věcné břemeno k pozemku parc.č. 1598 v k.ú. Milčice) 

- Miloslav Klucký , Švermova 1238, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. GP 739/55 

podíl ¼ v k.ú. Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Miroslav Tolar, Revoluční 1157, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 360/2, 360/4 podíl 1/4 v k.ú. 

Dolní Lukavice; věcné břemeno k pozemku parc.č. 781/1 v k.ú. Dolní Lukavice) 

- Miroslav Vodička,  č. p. 36, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1588 v k.ú. Milčice) 

- Pavel Ticháček, Milčice 61, 34101 Myslív (vlastník pozemků parc.č. 168, 204 v k.ú. Kovčín; parc.č. 

1048/2, 1561, 1673 v k.ú. Milčice; věcné břemeno k pozemku parc.č. 1598 v k.ú. Milčice) 

- Růžena Skalová,  č. p. 56, 34101 Myslív (vlastník pozemku parc.č. 1716 v k.ú. Milčice; věcné břemeno 

k pozemku parc.č. 1598 v k.ú. Milčice)) 

- Václav Beneš,  č.p. 21, 38901 Drahonice   (vlastník pozemků parc.č. GP 732/10, 739/48 podíl ½ v k.ú. 

Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Zdeněk Raba,  č. p. 10, 38601 Doubravice (vlastník pozemků parc.č. 294/1, 294/2, 313/7celé, 295/3 

podíl 2/18 v k.ú. Bratronice; věcné břemeno k pozemkům parc.č. 313/10, 313/11, 313/12, 313/8, 313/9 

v k.ú. Milčice) 

- Amalie Bláhová, Waltrova 1003/53 Skvrňany, 31800 Plzeň (zástavní právo exekutorské k pozemku 

parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice) 

- Anna Pitulová,  č. p. 108, 34101 Myslív (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1858/1 v k.ú. Nový 

Dvůr u Myslíva) 

- Bc. Martin Krejčí,  č. p. 7, 38716 Kladruby (věcné břemeno zřizování a provozování vedení k pozemku 
parc.č. 395/1 v k.ú. Slaník) 

- František Šebesta,  č. p. 127, 34101 Myslív (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1858/1 v k.ú. 

Nový Dvůr u Myslíva) 

- Hana Pastejříková,  č. p. 14, 34101 Chanovice (věcné břemeno užívání k pozemkům parc.č. 272, 279/46 

Újezd u Chanovic) 

- Ing. Jan Poulík, U kříže 584/30, Jinonice, 15800 Praha 5 (zástavní právo smluvní k pozemkům parc.č. 

2880, 2889, 3084, 3085, 3120 v k.ú. Čečelovice) 

- Jan Dunovský,  č.p. 25, 38901 Drahonice (věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. 

Drahonice) 

- Jana Divišová, Pod Strání 103 Hradiště, 33601 Blovice (věcné břemeno k pozemku parc.č. 101/18 v k.ú. 

Komorno) 

- Jana Krejčová,  č. p. 11, 34101 Velký Bor (vlastník pozemků parc.č. 248, 273, 274 podíl ½ v k.ú. 

Slivonice) 

- Jaromír Zeman,  č. p. 530, 33601 Blovice (věcné břemeno k pozemku parc.č. 101/18 v k.ú. Komorno) 

- Jiří Soukup, Pod Cvrčkovem 845 Prachatice II, 38301 Prachatice (věcné břemeno užívání k pozemkům 

parc.č. 738/14, 915/29, 915/43 v k.ú. Krtely) 

- JUDr. Karel Pexidr, Libušina 660/5 Severní Předměstí, 32300 Plzeň (věcné břemeno užívání 

a předkupní právo k pozemkům parc. č. 1008, 1011/1, 1011/2, 1016/50, 1016/65, 1016/9 v k.ú. 
Přeštice) 

- Marie Bernklauová,  č. p. 83, 38901 Vodňany (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1200/62 v k.ú. 

Vodňany) 

- Marie Černá,  č. p. 25, 38901 Vodňany (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1245 v k.ú. Vodňany) 

- Marie Dunovská,  č.p. 25, 38901 Drahonice (věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. 

Drahonice) 

- Marie Panušková,  č. p. 8, 38735 Doubravice (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1261/21 ¼ 

v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Martina Šimková, č.ev. 513, 38601 Strakonice I  (věcné břemeno k pozemkům parc.č. PK 732/2, 732/4 

v k.ú. Drahonice 

- Michal Vojáček, Na Loučkách 312, 38731 Radomyšl Věcné břemeno k pozemku parc.č. 1431 v k.ú. 

Radomyšl)  

- Milan Panuška,  č. p. 8, 38735 Doubravice (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1261/21 ¼ v k.ú. 

Doubravice u Strakonic) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 148 z 268 

- PaedDr. Milena Durasová, 5. května 661, 33601 Blovice (zástavní právo smluvní k pozemkům parc.č. 

349/3, 372/1, 372/4, 398/55, 477/25 v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Pavel Dunovský,  č.p. 2, 38601 Skály (věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Pavla Tolarová, Revoluční 1157, 33401 Přeštice (věcné břemeno k pozemku parc.č. 781/1 v k.ú. Dolní 
Lukavice 

- Petr Bláha, Waltrova 1003/53 Skvrňany, 31800 Plzeň (zástavní právo exekutorské k pozemku parc.č. 

295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice) 

- Petr Svoboda,  č.p. 67, 38901 Drahonice (věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. 

Drahonice) 

- Radka Vojáčková, Na Loučkách 312, 38731 Radomyšl (věcné břemeno k pozemku parc.č. 1431 v k.ú. 

Radomyšl)  

- Václav Klimeš, Karla Čapka 574, 38701 Volyně (zástavní právo exekutorské k pozemku parc.č. 295/3 

podíl 1/9 v k.ú. Bratronice) 

- Vlasta Lísková, Pražák 30, 38901 Vodňany (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1200/60 v k.ú. 

Vodňany) 

- Vlasta Panská,  č. p. 55, 34101 Myslív (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 1733 v k.ú. Milčice) 

- Petr Bárta č.p.1, 332 01 Tymákov  (1972) zákonný zástupce Petr Bárta 2006 a Anna Bártová 2009 

(vlastníci pozemků parc.č. 484/4, 512 každý podíl ½ v k.ú. Měcholupy u Blovic)  

- Karel Rada, Újezdská 226/7, Újezd, 31200 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 1166/13, 1166/15 podíl 

1/12 v k.ú. Klášter u Nepomuka)  

- Josef Kubík, Smetanova 527, 34701 Tachov  (vlastník pozemku parc.č. 288/1 v k.ú. Krašlovice) 

- Anna Šiklová, Krtely 16, 38411 Malovice (věcné břemeno užívání parc.č. 738/18 v k.ú. Krtely) 

- Augustin Luboš, Sídliště 2 433, 38732 Sedlice  (vlastník pozemků parc.č. 1847 v k.ú. Nový Dvůr u 

Myslíva; parc. č. 166, 188/9, 188/11, 889/3 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; parc.č. 255/1 v k.ú. Újezd z 

Chanovic)) 

- Lenka Hájková,  č.p. 25, 34101 Slatina   (vlastník pozemku parc.č. 2046/63 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Hana Hostačná, Lomená 904/15, Černice, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 629, 631 podíl 1/4  

v k.ú. Zhůř) 

- Michal Roud, Strmá 344/9, Božkov, 32600 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 629, 631 podíl 1/4  v k.ú. 

Zhůř) 

- Edita Pechlátová,  Leskovice 23, 386 01 Radomyšl - Leskovice (vlastník pozemků parc.č. 222,223 
v k.ú. Leskovice u Radomyšle) 

- Ludmila Pechlátová,    Na Závisti 193, 387 31 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 222,223 v k.ú. 

Leskovice u Radomyšle) 

- Jana Germenisová, Na příkopech 320, 38801 Blatná (správce pozůstalosti po Alexandru Raýmanovi 

vlastníku pozemku parc.č. 649v k.ú. Doubravice u Strakonic) 

- Marcela Jíchová, Krasavce č.p.4, , 334 01 Dolní Lukavice – Krasavce (vlastník pozemku parc.č. 239 

v k.ú. Krasavce) 

- Lukáš Chromovský,  Bellušova  1801/1, 155 00 Praha 13 (vlastník pozemků parc.č. 2741 v k.ú. 

Čečelovice) 

- Cibulka Jiří, Na průhonu 450, 33203 Šťáhlavy (vlastník pozemku parc.č. 2659 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Anna Kvardová, Pod Vodojemem 842, 34101 Horažďovice (č. p. 64, 34101 Kvášňovice)  (vlastník 

pozemků parc.č. 1713, 1714, 1743 v k.ú. Kvášňovice) 

- Luděk Kvarda, Pod Vodojemem 842, 34101 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 1713, 1714, 1743 

v k.ú. Kvášňovice) 

- Jitka Zdeňková, Pod Vranovou 318, 330 01 Kyšice (vlastník pozemků parc.č. 1713, 1714, 1743 v k.ú. 

Kvášňovice) 

- Václav Belháček Ing., Slaník 6, 386 01 Slaník (vlastník pozemku parc.č. 305/9 podíl 2/24; 227 celý; 

283/51 podíl 2/36 v k.ú. Slaník) 

- Iva Friedová, Prácheňská 884, 341 01 Horažďovice (vlastník pozemků parc.č. 1675/5, 1702, 1703 podíl 
1/4 v k.ú. Kvášňovice) 

- Miloslava Staňková, Komenského 950, 341 01 Horažďovice vlastník pozemků parc.č. 1675/5, 1702, 

1703 podíl 1/4 v k.ú. Kvášňovice) 

- Jan Šašek, Dříteň 128, 373 51 Dříteň  (vlastník pozemku parc.č. 3322 v k.ú. Záblatí) 

- Jaroslava Jungbauerová, Husova 121, 38421 Husinec  (vlastník pozemku parc.č. 3754 v k.ú. Cehnice) 

- Císařová Marie, Školní 66, 38731 Radomyšl  (vlastník pozemku parc.č. 3131 v k.ú. Chrášťovice) 

- Zdeňka Janoušková,  Hoštice 79, 387 01 Volyně (vlastník pozemků parc.č. 400/17 podíl 1/6, parc.č. 

400/15 podíl 1/36 v k.ú. Řepice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 149 z 268 

- Pavla Kaššaiová Valachová, Hoštice 85, 387 01 Volyně (vlastník pozemku parc.č. 400/17 podíl 1/6, 

parc.č. 400/15 podíl 1/36 v k.ú. Řepice)  

- Mareška Daniel, Maňovice, č.ev.5, 335 01 Mileč (vlastník pozemků parc.č. 576/2, 577/1 v k.ú. 

Kramolín u Nepomuka) 

- Polák Jaroslav, Sestroňovice 1, 46342 Frýdštejn (vlastník pozemků parc.č. 372/73 v k.ú. Blovice) 

- Poncar Lukáš,  č.p. 273, 26291 Kosova Hora  (vlastník pozemku parc.č. 1078 v k.ú. Doubravice u 

Strakonic) 

- Faiglová Jana,  č.p. 136, 33454 Lužany (vlastník pozemku parc.č. 571 podíl 1/2 v k.ú. Háje u Vodokrt) 

- Vebr Pavel, Budějovická 511, Vodňany II, 38901 Vodňany  (vlastník pozemků parc.č. 1093, 1114 
v k.ú. Nestanice) 

- Průchová Milada,  č.p. 52, 33501 Mileč (vlastník pozemků parc.č. 751/4, 831/3, 857, 941, 965, 966, 

968 v k.ú. Nepomuk) 

- Nepodal Michal, Mikoláše Alše 1348, Strakonice I, 38601 Strakonice  (vlastník pozemků parc.č. 1/1, 

2/2 v k.ú. Radomyšl) 

- Štorch Pavel Ing. Mgr., Fráni Šrámka 2633/30, Smíchov, 15000 Praha 5 (vlastník pozemku parc.č. 

283/51 podíl 1/18 v k.ú. Slaník) 

- Štorchová Hana Ing. Mgr., Fráni Šrámka 2633/30, Smíchov, 15000 Praha 5  (vlastník pozemku parc.č. 

283/51 podíl 1/18 v k.ú. Slaník) 

- Velková Emilie, Chelčická 553, Vodňany II, 38901 Vodňany TRU  (vlastník pozemku parc.č. 1393 

podíl ½ v k.ú. Truskovice) 

- Kolář Václav č.p. 31, 38901 Truskovice (vlastník pozemku parc.č.1046 v k.ú. Truskovice) 

- Pártl Václav, č.p. 29, 38901 Truskovice (vlastník pozemků parc.č.1380, 1382 v k.ú. Truskovice) 

- Marie Buchtelová, Budějovická 575, 389 01 Vodňany II zastoupená opatrovníkem Město Vodňany, 

nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany IDDS: fb9bfyg   (vlastník pozemku parc.č. 1269/2 v k.ú. 

Vodňany) 

- Anna Horová, Englsova 3, 301 00 Plzeň, (vlastník pozemku parc.č. 485/5 podíl 1/5 v k.ú. Blovice); 
Barbora Tupá, (vlastník pozemku parc.č. 485/5 podíl 1/10 v k.ú. Blovice; Josef Tupý, (vlastník pozemku 

parc.č. 485/5 podíl 1/5 v k.ú. Blovice);  Josef Tupý, (vlastník pozemku parc.č. 485/5 podíl 1/10 v k.ú. 

Blovice); Josefa Tupá, (vlastník pozemku parc.č. 485/5 podíl 1/5 v k.ú. Blovice); Jan Tupý (vlastník 
pozemku parc.č. 485/5 podíl 1/5 v k.ú. Blovice); zastoupeni opatrovníkem Město Blovice, 

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice  IDDS: dv8bxph 

- Václav Faměra, Třebízského 107/3, 353 01 Mariánské Lázně zastoupený opatrovníkem Obec Žákava, 

sídlo: č.p. 76, 332 04 Žákava IDDS: gj3bv3h (vlastník pozemku parc.č.1516 v k.ú. Žákava) 

- František Brejcha, Slaník 21 zastoupený opatrovníkem Obec Slaník, Slaník 55, 386 01 Strakonice 

IDDS: mm2jdzd (vlastník pozemku parc.č. 305/5; 305/9 podíl 1/12 v k.ú. Slaník) 

- Karel Kolář, Slatina 1, (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 1/28 v k.ú. Dobrotice u Chanovic), Anna 

Kolářová, Slatina 1  (vlastník pozemku parc.č. 667/4 podíl 1/28 v k.ú. Dobrotice u Chanovic), 
zastoupení opatrovníkem Obec Slatina, Slatina 62, 341 01 Horažďovice IDDS: km7bia3  

- Barbora Rancová, Kalikova 396/16, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň  (vlastník pozemků parc.č. 328/5, 

782/2 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) zastoupená opatrovníkem Obec Kramolín, Kramolín 57, 33501 

Nepomuk 1 IDDS: drxb29t  

- Marie Voborníková) zastoupená opatrovníkem Obec Svéradice, Svéradice 146, 341 01 Svéradice 

IDDS: ptbbibd (vlastník pozemku parc.č.3946 v k.ú. Svéradice) 

- Alžběta Kučerová (dříve Kopková, roz. Sochorová, č.p. 32, 38901 Drahonice zastoupená 

opatrovníkem Obec Drahonice, Drahonice 100, 389 01 Drahonice IDDS: b83ampe (vlastník 

pozemků parc.č. PK 501, GP 745/4 v k.ú. Drahonice) 

- Marie Hulcová, Kramolín 20, Josef Hulec, Kramolín 20 zastoupeni opatrovníkem Josef Hulec, 

Kramolín 17, 335 01 Kramolín  (vlastníci pozemku parc.č. 621 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Ing. Zdeněk Lenner,  Jáchymovská 276/16, Liberec X-Františkov, 46010 Liberec(vlastník pozemků 

parc.č. 748/1, 749/2, 751/1, 970 v k.ú. Nepomuk); Roman Bezděkovský,  Konopišťská 1071/5, 10000 

Praha 10 (vlastník pozemku parc.č. 851 v k.ú. Nepomuk) zastoupení opatrovníkem Město Nepomuk, 

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IDDS: f6mbchf 

- Jana Jirásková 109NE 60th AVE, Portland, Spojené státy zastoupená opatrovníkem Jindřiška 

Marešková, Maňovice 49, 335 01 Mileč  (vlastník pozemků parc.č. 269, 277, 297, 330, 500/2 podíl 
½  v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Eva Wiedergrűnová, Marbacher Weg 29,  Weiblingen 71334, Německo, zastoupená opatrovníkem 

Obec Cehnice, č.p. 76, 38752 Cehnice (vlastník pozemku parc.č. 3619 v k.ú. Cehnice)   

- Zdeňka Sikytová, Kotíkovská 649/15, Severní Předměstí, 32300 Plzeň t.č. pobytem Psychiatrická 

nemocnice Dobřany, oddělení 31, Ústavní ulice, 334 41 Dobřany) – zastoupená opatrovníkem Město 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 150 z 268 

Dobřany, Městský úřad , náměstí T.G.Masaryka 1, 334 41 Dobřany IDDS: 9y9b44e (vlastník 

pozemků parc.č. 1340 podíl 1/2 v k.ú. Vlčice u Blovic parc.č. 833 podíl 1/2 v k.ú. Hradiště u Blovic) 

- František Pechlát, Žižkova 2596/63, PSČ 301 00, Plzeň, Jižní Předměstí (vlastník pozemků parc.č. 

222,223 v k.ú. Leskovice u Radomyšle) zastoupený opatrovníkem Ludmila Pechlátová, Na Závisti 

193, 387 31 Radomyšl 

 

- Marie Civis, Schulstr. 10 ,  917 29 Haundorf, Německo (vlastník pozemku parc.č. 372/3 v k.ú. 

Měcholupy u Blovic 

- Jaroslava Malinová, Gartenstr 1,  83202 Kloten, Švýcarská konfederace (vlastník pozemků parc.č. 2051 

podíl 1/14; 2046/32 podíl 1/18 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Matthias Aigner, Götzing 2 ,  84337 Schönau, Spolková republika Německo (vlastník pozemků parc.č. 
265, 280/2 v k.ú. Rovná u Strakonic; parc.č. 222 v k.ú. Slaník; parc.č. PK 488 díl 1, 489, 500 v k.ú. 

Drahonice) 

- Zdenka Blache, Gartnerstr. 23, 942 44 Geierstahl, Spolková republika Německo (vlastník pozemků 

parc.č. 519, 593/20 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Ing. Branislav Dvořák, SNP 378,  Budča, Slovensko (vlastník pozemku parc.č. 3893 podíl 1/12 v k.ú. 

Cehnice) 

- Prim Inova GmbH, id.č.02040369, Industriestrasse 51 ,  6312 Steinhausen, Švýcarsko (zástavní právo 

exekturské k pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice) 

- Václav Holeček, Kotěrova 858/4, 76001 Zlín (vlastník pozemku parc.č.  1096 podíl 3/8 v k.ú. Stožice) 

- Josef Pícha, č.p. 34, 38901 Chelčice   (vlastník pozemků parc.č. 244/1, 715, PK 253 v k.ú. Chelčice) 

- Jindřich Turek, č.p. 10, 38901 Chelčice   (vlastník pozemků parc.č. 285/22, 289/1 v k.ú. Chelčice) 

- Petr Mach, č.p. 149, 38901 Chelčice  (vlastník pozemku parc.č. 289/32 v k.ú. Chelčice) 

- Ing. Jaroslav Hajíček, Topolová 828, Prachatice II  (vlastník pozemku parc.č. 285/15 v k.ú. Chelčice) 

- Mgr. František Bukač, č.p. 134, 38901 Chelčice  (vlastník pozemků parc.č. 11/1, 11/6 podíl 1/2 v k.ú. 

Chelčice) 

- Mgr. Iva Bukačová, č.p. 134, 38901 Chelčice (vlastník pozemků parc.č. 11/1, 11/6 podíl 1/2 v k.ú. 
Chelčice) 

- Viktor Votánek, č.p. 148, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 289/71 v k.ú. Chelčice) 

- Miroslav Vavruška,  č.p. 121, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 5/13 v k.ú. Chelčice) 

- Zdenka Vavrušková,  č.p. 121, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 5/13 v k.ú. Chelčice) 

- Petro Senchuk,  č.p. 142, 38901 Chelčice (vlastník pozemků parc.č. 5/20, 5/21 v k.ú. Chelčice) 

- Halyna Senchuk,  č.p. 142, 38901 Chelčice (vlastník pozemků parc.č. 5/20, 5/21 v k.ú. Chelčice) 

- Slavomír Konečný,  č.p. 138, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 5/12 v k.ú. Chelčice) 

- Eliška Konečná,  č.p. 138, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 5/12 v k.ú. Chelčice) 

- Lucie Holečková,  č.p. 13, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 300/2 podíl 1/3 v k.ú. Chelčice) 

- Petra Holečková,  č.p. 13, 38901 Chelčice (vlastník pozemku parc.č. 300/2 podíl 1/3 v k.ú. Chelčice) 

- Dagmar Kučerová, Stožická 1210, Vodňany II, 38901 Vodňany (zákaz zcizení a zatížení k pozemku 

parc.č. 73/18 v k.ú. Chelčice) 

- Kamil Kučera, Stožická 1210, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 73/18 v k.ú. 
Chelčice) 

- František Křenek,  č.p. 5, 38901 Stožice (vlastník pozemku parc.č.  88 podíl 1/6 v k.ú. Stožice) 

- Milan Křenek, Budějovická 1181, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č.  88 podíl 1/6 
v k.ú. Stožice) 

- Jaroslava Křenková,  č.p. 5, 38901 Stožice (vlastník pozemku parc.č.  88 podíl 1/2 v k.ú. Stožice) 

- Eva Velková, Italská 770, Prachatice II, 38301 Prachatice (vlastník pozemku parc.č.  88 podíl 1/6 v k.ú. 

Stožice) 

- Jaroslava Baumbachová, Pod Rozhlednou 1872, 76001 Zlín (vlastník pozemku parc.č. 1096 podíl 3/8 
v k.ú. Stožice) 

- Václav Mezera, Horní Záhoří 94, 39818 Záhoří (vlastník pozemku parc.č. 1096 podíl 1/4 v k.ú. Stožice) 

- Ing. Lenka Hryzbilová, Chmelenského 571, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 

421/7 v k.ú. Stožice) 

- Bc. Pavel Hrubý, Mlýnská 269, 56942 Chornice (vlastník pozemku parc.č.  1115 v k.ú. Stožice) 

- Bc. Štěpánka Hrubá,  Mlýnská 269, 56942 Chornice (vlastník pozemku parc.č.  1115 v k.ú. Stožice) 

- Roman Pytlík, Na Jízdárně 1479/2, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice (vlastník pozemků 

parc.č.  1112/3, 1113/5 v k.ú. Stožice) 

- Marika Pytlíková, Výstavní 1035, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č.  1112/3, 

1113/5 v k.ú. Stožice) 

- Marie Fuxová, Zbudov 37, 37348 Dívčice (vlastník pozemku parc.č. 3790 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 151 z 268 

- Blažena Koupalová, Zbudov 61, 37348 Dívčice (vlastník pozemku parc.č. 3790 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Jan Joza, Radomilice 33, 37348 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3793 v k.ú. Záblatí) 

- Bohuslava Jozová, Radomilice 33, 37348 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3793 v k.ú. Záblatí) 

- Miroslava Lukášová,  č.p. 149, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3844 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Vlasta Peterková, Radomilice 11, 37348 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3844 podíl ½ v k.ú. Záblatí) 

- Vlasta Luxová, Plzeňská 623/68, ČB 3, 37004 České Budějovice  (vlastník pozemku parc.č. 3789 v k.ú. 

Záblatí) 

- Pavel Král, Záblatíčko 6, 37348 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3544 v k.ú. Záblatí) 

- Jan Kolesa, Libív 9, 37351 Dříteň (vlastník pozemku parc.č. 3787 podíl 1/3 v k.ú. Záblatí) 

- Hana Plojharová, Lhota pod Horami 52, 37501 Temelín (vlastník pozemku parc.č. 3787 podíl 1/3 v k.ú. 

Záblatí) 

- Eva Hájková, U Demartinky 1791/4, Smíchov, 15000 Praha 5 (vlastník pozemku parc.č. 3840 v k.ú. 

Záblatí) 

- Josef Trenda, Havlíčkova 427, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 3786 v k.ú. 

Záblatí) 

- Olga Trendová, Havlíčkova 427, Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 3786 v k.ú. 
Záblatí) 

- Karel Řezník, Pražák 34, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 1264/32 podíl ½ v k.ú. Vodňany) 

- Milada Řezníková, Pražák 34, 38901 Vodňany (vlastník pozemku parc.č. 1264/32 podíl ½ v k.ú. 

Vodňany) 

- Jan Průcha,  č.p. 25, Záblatíčko (vlastník pozemku parc.č. 3794 podíl ½  v k.ú. Záblatí) 

- Veronika Průchová,  č.p. 25, Záblatíčko (vlastník pozemku parc.č. 3794 podíl ½  v k.ú. Záblatí) 

- Vladimír Brejcha, č.p.212, 33204 Losiná (zástavní právo smluvní l pozemkům parc.č. 2149, 2640, 3027 

v k.ú. Střížovice u Plzně 

 

- Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5 (zástavní právo smluvní k pozemkům 
parc.č. 11/1, 11/6 v k.ú. Chelčice) 

- ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, (zástavní právo smluvní k 

pozemkům parc.č. 5/12, 5/20, 5/21 v k.ú. Chelčice)  

- E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice  (vlastník pozemku 

parc.č. st. 56 v k.ú. Stožice; zástavní právo exekutorské k pozemku parc.č. 288/39 podíl 2/63 v k.ú. 

Modlešovice) 

- AG - PRODUKT a.s., Náves republiky 263 Šťáhlavy, 33203 Šťáhlavy (vlastník pozemků parc.č. 420, 

432 v k.ú. Chouzovy; u parc.č. 611, 650 v k.ú. Želčany) 

- Agentura BERM, s.r.o., 5. května 510 Strakonice II, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 2742 
v k.ú. Čečelovice) 

- Agro Čejetice s.r.o., č. p. 106, 38601 Čejetice (vlastník pozemku parc.č. 128/4 v k.ú. Mladějovice) 

- Agro Temelín s.r.o., č. p. 23, 37301 Temelín  (vlastník pozemků parc.č. 865/131, 865/132 v k.ů. 

Chvalešovice      

- AGRO Vodňany a.s., Číčenická 1192 Vodňany II, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 1264/33, 
1509/1, 1509/2, 1200/50, 1200/58, 1200/59, 1200/60, 1200/65, 1264/35, 1264/36, 1266/1, 1269/1, 

1270/1, 1272 v k.ú. Vodňany)  

- Agroplyn Mileč-Maňovice s.r.o., č. p. 21, 33501 Mileč (vlastník pozemků parc.č. 154/40 v k.ú. Prádlo; 

parc.č. 672, 677, 681, 688, 721, 766, 910, 911 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka; parc.č. 869/2, 957 podíl 
½ v k.ú. Nepomuk) 

- ALIMEX NEZVĚSTICE a.s., č. p. 9, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemků parc.č. 1228, 1244, 1248 v 

k.ú. Nezvěstice; parc.č.1486/1, 1490, 1520, 1594 v k.ú. Žákava; parc.č. 372/51 v k.ú. Blovice) 

- Amisk Hescom s.r.o, Vratislavova 32/4 Vyšehrad, 12800 Praha 2 (vlastník pozemku parc.č. 143/15 

v k.ú. Komorno)    

- BIGR s.r.o., Máchova 187 Broumov, 55001 Broumov (vlastník pozemků parc.č. 3473, 3488 v k.ú. 

Chrášťovice)     

- BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14 ČB 3, 37010 České Budějovice (vlastník pozemku parc.č. 3891 

v k.ú. Cehnice; parc.č. 2536 v k.ú. Střížovice u Plzně; parc.č. 677/49, 677/50, 678/21, 678/22, 685/36, 
685/37 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9 Nové Město, 11000 Praha 1 (vlastník pozemků parc.č. 1844 v k.ú. 

Nový Dvůr u Myslíva;  parc.č. 106, 121/2, 188/19, 210/9, 229/8, 912/2 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; 

parc.č. 288/78 v k.ú. Modlešovice; parc.č. PK 325/1, 325/2, 396/2, 397, 398 v k.ú. Drahonice) 

- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha (vlastník pozemků parc.č. 170/8, 170/21 v k.ú. 

Kočín,  618 v k.ú. Chanovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 152 z 268 

- Česká republika; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 

Hradec Králové (Právo hospodařit s majetkem státu u pozemků parc.č. 747/2 v k.ú. Číčenice;  

parc.č. 3840 v k.ú. Cehnice; parc.č. 392/1 v k.ú. Řepice ;   parc.č. 261/14, 322/7 v k.ú. Domanice; 

parc.č. 807/1 v k.ú. Krasavce; parc.č.  108/2, 109/2 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva; parc.č. 493/2 v k.ú. 
Záblatí; parc.č. 592/1 v k.ú. Truskovice; parc.č. 83/3, 84/2, 84/3, 90/1, 466/4, 466/6, 466/7, 468/1 v k.ú. 

Mladějovice; parc.č. 736/69 v k.ú. Zdemyslice; parc.č. 67/1 v k.ú. Krtely) 

- Česká republika; Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8 Smíchov, 15000 Praha 5 (vlastník 

pozemků parc.č. 1305/1 v k.ú. Soběsuky u Nepomuka; parc.č.1796,1880/1 v k.ú. Myslív ; parc.č. 1073, 
1143 v k.ú. Stožice; parc.č. 1278 v k.ú. Jinín; parc.č.  3649 v k.ú. Cehnice;  parc.č. 499 v k.ú. 

Chouzovy; parc.č. 308/3 v k.ú. Bratronice; parc.č. 1013 v k.ú. Hradiště u Blovic; parc.č. 260/4 v k.ú. 

Skočice; parc.č. 1325/13 v k.ú. Přeštice; parc.č. 1181 v k.ú. Černěves u Libějovic; parc.č. 4017, 4043, 
4092 v k.ú. Záblatí; parc.č. 1485, 1576 v k.ú. Truskovice; parc.č. 1437/1, 1437/5, 1437/6 v k.ú. 

Radomyšl; parc.č. 483/1 v k.ú. Mladějovice; parc.č.  1375/3 v k.ú. Kokořov; parc.č. 972/3 v k.ú. 
Kozlovice u Nepomuka; parc.č.  1023/2 v k.ú. Osek u Vodokrt; parc.č. 808/3 v k.ú. Krašlovice;  parc.č. 

1839/5 v k.ú. Vodňany; parc.č. 283/48, 395/1 v k.ú. Slaník; parc.č.  678/47 v k.ú. Chvalešovice;)  

- Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha  4 

(Příslušnost hospodařit s majetkem státu k pozemkům parc.č. 1625 v k.ú. Lidmovice; parc.č. 607 v k.ú. 
Zhůř; parc.č. 10992 v k.ú. Černěves u Libějovic; parc.č. 813 v k.ú. Želčany; parc.č.638/1 v k.ú. Rovná 

u Strakonic) 

- Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha  

Právo hospodařit s majetkem státu k pozemkům parc.č. 497/4, 1086/11, 40077 v k.ú. Záblatí; parc.č. 

1431 v k.ú. Radomyšl; parc.č. 948/1 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; parc.č. 700/3 v k.ú. Modlešovice; 

parc.č. 1855/2 v k.ú. Vodňany) 

- Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha 3 (zástavní právo 

zákonné a předkupní právo k pozemkům parc.č. 1341 v k.ú. Vlčice u Blovic; parc.č. 3260 v k.ú. 

Malovice u Netolic; parc.č. 168, 204 v k.ú. Kovčín ; parc.č. 1167/6,1167/7 v k.ú. Klášter u Nepomuka; 
parc.č.  269, 273/32 v k.ú. Domanice; parc.č.  69/4, 403/1 v k.ú. Prádlo; parc.č. 605, 611 v k.ú. Zhůř; 

parc.č. 221//2, 259/5 v k.ú. Skočice; parc.č. 2365 v k.ú. Přeštice; parc.č. 1106 v k.ú. Černěves u 
Libějovic; parc.č. 288/36 v k.ú. Modlešovice; parc.č. 313, 499/6, 510, 26/1, 289/1, 295/1 v k.ú. 

Krašlovice; parc.č. 288/1 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc.č.  1697, 1791, 1792, 1793, 1797 v k.ú. 

Kvášňovice; parc.č.  605/12, 606/21 celé; 654/3 podíl 1/8 k.ú. Rovná u Strakonic; parc.č. 915/72 v k.ú. 
Krtely; parc.č. 751/4, 831/3, 857, 941, 965, 966, 968 v k.ú. Nepomuk; parc.č. 2029/18 v k.ú. Slatina u 

Horažďovic; parc.č. 511/8 v k.ú. Měcholupy u Blovic; parc.č. 685/79 v k.ú. Chvalešovice) 

Věcné břemeno (podle listiny) k pozemku parc.č. 172/2 v k.ú. Prádlo; věcné břemeno k pozemku parc.č. 

GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu k pozemkům parc.č. 1370, 1371 v k.ú. Vlčice u Blovic; parc.č. 
846 v k.ú. Háje u Vodokrt; parc.č.1169/2, 1167/5 v k.ú. Klášter u Nepomuka ; parc.č. 154/51, 423 

v k.ú. Prádlo; parc.č. 315/9, 369/40 v k.ú. Dolní Lukavice; parc.č. 1/79 podíl 5/38 v k.ú. Kaletice; 

parc.č. 678 v k.ú. Želčany; parc.č.  456/2 v k.ú. Novotníky; parc.č. 421/9 v k.ú. Stožice; parc.č. 1010 
podíl ½   v k.ú. Truskovice; parc.č. 288/76, 288/77 podíl ½ v k.ú. Modlešovice; parc.č. 288/39 podíl 

2/21 v k.ú. Modlešovice; parc.č. 99/17 v k.ú. Mladějovice ; parc.č. 593/6 v k.ú. Újezd z Chanovic; 

parc.č. 331/27, 331/60, 534/76, 558/10, 566/2, 566/23 v k.ú. Zdemyslice; parc.č.  1023/1, 10241, 
1024/2 v k.ú. Osek u Vodokrt; parc.č. 413/7 v k.ú. Dobrotice u Chanovic ; parc.č. 2039 v k.ú. 

Kvášňovice; parc.č.  925/1 v k.ú. Krtely; parc.č. 372/57, 406/4, 496, 526/14, 526/44, 526/53, 527/10, 
527/14, 533/3, 533/5, 534 v k.ú. Blovice; parc.č. 964, 1313/3, 1313/25, 1341/1, 1341/12, 1486 v k.ú. 

Nepomuk; parc.č. 2029/1, 2046/34, 2046/70 v k.ú. Slatina u Horažďovic; parc.č. 291/34, 291/41, 

291/63, 291/119, 325/10, 553/88, 634 v k.ú. Chocenice;  parc.č. 698, 701/1, 706/1, 861/11, 951, 952/3, 
1096/1, 1098 podíl ½ v k.ú. Doubravice u Strakonic;  parc.č. 1264/48, 1264/73 podíl ½; 1265/9 v k.ú. 

Vodňany; parc.č. 292/1, 539/3, 539/5, 539/20, 539/22, 988/5, 992, 993/1 v k.ú. Měcholupy u Blovic; 
parc.č. 305/9 podíl 1/12; ; 283/51 podíl 23/144 v k.ú. Slaník; parc.č. 284, 295 v k.ú. Kramolín u 

Nepomuka; parc.č. PK 488 díl 2  v k.ú. Drahonice; parc.č. 677/49, 677/50, 678/21, 678/22,, 685/36, 

685/37 podíl ½ v k.ú. Chvalešovice) 

- Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové 

Město, 12800 Praha (příslušnost hospodařit s majetkem státu k pozemkům parc.č. 1489, 1518 v k.ú. 
Žákava; parc.č. 4093 v k.ú. Záblatí; parc. č. 64 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; parc.č. 865/1, 874 v k. ú. 

Dobrotice u Chanovic;  parc.č. 1038/4, 1038/5 v k.ú. Vodokrty; parc.č. 1313/1, 1341/2 v k. ú. 
Nepomuk; parc.č. 2046/32 podíl 2/18; 2051 podíl 2/28 v k.ú. Slatina u Horažďovic; parc.č. 220/1, 

537/50, 537/53 v k.ú. Chocenice) 

- Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7  (vlastník pozemků parc.č. 372/1, 445/1 

v k.ú. Rovná u Strakonic; parc.č. 526/13 v k.ú. Blovice; parc.č. 1556 v k.ú. Milčice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 153 z 268 

- Farma Písek Land, s.r.o., Na Florenci 1332/23 Nové Město, 11000 Praha 1  (vlastník pozemků parc.č. 

5/14, 53/10 podíl 1/3 v k.ú. Kaletice; parc.č. 716 v k.ú Zhůř; ) 

- Farma Skočice s.r.o., č. p. 13, 38775 Skočice (vlastník pozemků parc.č. 3662 v k.ú. Cehnice; parc.č. 

192/2, 197/1, 221/1, 224/3, 224/4, 224/8, 353 v k.ú. Skočice) 

- JAHODY BAVOROV s.r.o., Vrbenská 481/27 České Budějovice 4, 37006 České Budějovice (vlastník 

pozemku parc.č. 915/26 v k.ú. Krtely) 

- JASPO - AUTODOPRAVA s.r.o., č. p. 261, 39201 Roudná (vlastník pozemků parc.č. 220/, 221/1 v k.ú. 

Kovčín)    

- JATKY Hradský, s.r.o., Písecká 594 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemku parc.č. 129 

v k.ú. Domanice) 

- JFL spol. s r.o., Drnkova 634 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 262/2 v k.ú. Blovice) 

- Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 ČB 7, 37001 České Budějovice (vlastník pozemků parc.č. 

732, 748/1 v k.ú. Číčenice; parc. č.1120 v k.ú. Stožice; parc.č. 446/1, 449/3, 451/1 v k.ú. Nahošín ; 
parc. č. 3759/1 v k.ú. Cehnice; parc.č. 1249 v k.ú. Nestanice; parc. č. 355 v k.ú. Skočice; parc.č. 337/1 

v k.ú. Sedlíkovice; parc.č. 1107/1 v k.ú. Černěves u Libějovic; parc.č. 640/2, 644/1, 646/2 v k.ú. 

Chelčice; parc.č.  4011, 4089, 4156, 493/3, 496/1, 497/1, 1086/3, 1086/8, 1086/12, 4182, 498/6, 498/7, 
498/8, 498/9, 498/10, 498/11, 511, 516, 518/1, 518/3, 518/12, 518/13, 518/14, 518/15, 518/16, 518/24, 

518/28, 1086/1, 1086/7, 1086/10, 1086/14, 3550, 4147 v k.ú. Záblatí; parc.č. 1385, 1554, 1566, 1567 

v k.ú. Truskovice; parc.č. 1382/1, 1382/11, 1387/1 v k.ú. Radomyšl; parc.č.  470/1 v k.ú. Mladějovice; 
parc.č.  3366 v k.ú. Čečelovice; parc.č. 793 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 207/20 v k.ú. Rovná u Strakonic; 

parc.č. 1788/29, 1931/1 v k.ú. Vodňany; parc.č. 377/1, 379/16, 379/22, 379/23, 379/25, 379/27 v k.ú. 
Slaník; parc.č. 3421, 3501 v k.ú. Chrášťovice; parc.č. 1355/1, 1365/2, 1371/2, 1372/1 GP 733/2 v k.ú. 

Drahonice; parc.č. 947/72 v k.ú. Chvalešovice); věcné břemeno k pozemkům parc.č. 483/1 v k.ú. 

Mladějovice; parc.č. 808/3 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 1839/5 v k.ú. Vodňany;  ) 

- JMSAGRO s.r.o., č. p. 208, 33554 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. PK 810 v k.ú. Kokořov) 

- Klatovské rybářství - správa a.s., K Letišti 442 Klatovy II, 33901 Klatovy (vlastník pozemků parc.č. 

1784, 1881, 18888, 1890 v k.ú. Myslív; parc.č. 949/1 v k.ú. Kovčín) 

- Krajské školní hospodářství, České Budějovice,  U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice 

(Právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje u pozemků parc.č. 732 v k.ú. Číčenice; parc.č. 646/2 
v k.ú. Chelčice; parc.č. 493/3, 496/1, 497/1, 1086/3, 1086/8, 1086/12, 418, 498/6, 498/7, 498/8, 498/9, 

498/10, 498/11, 511, 516, 518/1, 518/3, 518/12, 518/13, 518/14, 518/15, 518/16, 518/24, 518/28, 
1086/1, 1086/7, 1086/10, 1086/14, 3550, 4147 v k.ú. Záblatí; parc.č. 1385, 1566, 1567 v k.ú. 

Truskovice) 

- Královská kanonie premonstrátů na Strahově, Strahovské nádvoří 132/1 Hradčany, 11800 Praha 1  

(vlastník pozemku parc.č. 2879 v k.ú. Čečelovice) 

- LUKRENA a.s., č. p. 196, 33444 Dolní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 573, 650, 659 v k.ú. Háje 

u Vodokrt; parc.č 361 v k.ú. Dolní Lukavice; parc.č. 244, 296, 297, 320, 336 podíl 1/6; 210, 212, 215, 
222, 245, 276, 289, 290, 321, 323 v k.ú. Krasavce; parc.č. 57/3, 57/4, 57/7, 57/8, 59/1, 63/1, 71/1, 73, 

97/, 99/6, 108/1, 171/1, 171/2, 182, 193, 211, 249/2, 272/2, 282, 304/1, 310/1, 318/2, 318/4, 363/1, 

363/2, 364/1, 364/3, 366/1, 377 v k.ú. Osek u Vodokrt; parc.č. 608 podíl ½;  366, 369/3, 401, 411, 591, 
607, 629/6, 626/15, 629/18, 629/24, 636/8  v k.ú. Vodokrty) 

- Maňovická zemědělská, a.s., č. p. 21, 33501 Mileč (vlastník pozemků parc.č. 669, 686, 687, 714, 722, 

723, 806, 807, 808, 809, 852/2, 1060, 1082, 1088 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka; parc.č. 353, 372 podíl 

½; 287, 352, 576/1, 577/2, 599/3, 717, 788 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- MERIPRA s.r.o., Mečová 358/8 Brno-město, 60200 Brno (vlastník pozemků parc.č. 1589, 1677, 1718 

v k.ú. Milčice) 

- Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemku parc.č. 1424 v k.ú. 
Vlčice u Blovic;  parc.č. 712, 804, 995/1, 1017, 1020 v k.ú. Hradiště u Blovic; parc.č. 101/18, 13/2, 

103/31 v k.ú. Komorno; parc.č. 736/6 v k.ú. Zdemyslice; parc.č. 233, 235, 240/1, 240/38, 240/42, 

240/53, 355/1, 355/5, 355/9, 372/49, 372/63, 372/74, 405, 513/6, 526/17, 526/63, 526/64, 527/8, 533/2, 
1420/21, 1420/23 v k.ú. Blovice) 

- Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63 Nepomuk, 33501 Nepomuk (vlastník pozemků p 

parc.č. 1853/16 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva; parc.č. 676, 682, 716, 729, 815, 912, 913, 1057, 1063 

v k.ú. Kozlovice u Nepomuka; parc.č. 859/4, 869/1, 924/1, 929/1, 952/5, 959/1, 959/5, 960, 1313/12, 
1313/15, 1313/16, 1387/1, 1387/2, 1387/3, 1402/5, 1466/1, 1469, 1470, 1474/15, 1485, 1494/2 v k.ú. 

Nepomuk) 

- Město Přeštice, Masarykovo nám. 107 Přeštice, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 1318/2, 2284, 

2287, 2304, 2347, 2351, 2355, 2358, 2361, 2424, 2454 v k.ú. Přeštice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 154 z 268 

- Město Strakonice, Velké náměstí 2 Strakonice I, 38601 Strakonice (vlastník pozemků parc. č. 289/6, 

293/13, 425/64, 443/1, 443/8, 443/14, 443/16, 539/9, 539/13, 1076/4, 1081/5, 1081/7, 1104 v k.ú. 

Modlešovice) 

- Město Vodňany, nám. Svobody 18 Vodňany I, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 567/1, PK 

560/3, 561/1 v k.ú. Chelčice; parc.č. 1509/3, 1200/10, 1264/1, 1264/70, 1265/10, 1265/71, 1327/7, 
1333/4, 1335/1, 1356/3, 1358/1, 1507, 1784/3, 1784/4, 1788/11, 1798/3, 1801/1, 1802, 1875 v k.ú. 

Vodňany; věcné břemeno k pozemku parc.č. 1855/2 k.ú. Vodňany) 

- Městys Radomyšl, Maltézské náměstí 82 Radomyšl, 38731 Radomyšl (vlastník pozemků parc.č. 141/4, 

231/19, 235/4, 598/15, 599/1 v k.ú. Domanice; parc.č. 128/1, 129/2 v k.ú. Kaletice;  parc.č. 81/12, 

97/12, 101/20, 287/20, 287/21, 287/23, 287/24, 287/53, 287/55, 293/2, 294/10, 294/13, 294/14, 1387/4, 
1434/1, 1437/2 v k.ú. Radomyšl; věcné břemeno k pozemku parc.č. 1431 v k.ú. Radomyšl) 

- Městys Žinkovy, č. p. 84, 33554 Žinkovy (vlastník pozemku parc.č. PK 1013/1 v k.ú. Kokořov)  

- Nadační fond Věry Třebické-Řivnáčové, Černá 646/9 Nové Město, 11000 Praha  (vlastník pozemku 

parc.č. 1/79 podíl 2/38 v k.ú. Kaletice)  

- NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 Znojmo (vlastník pozemků parc.č. 3760, 3779, 

4105 v k.ú. Svéradice; parc.č. 205, 206, 207, 208, 209, 319, 323, 324, 652/1, 722 v k.ú. Dobrotice u 

Chanovic; parc.č. 206/4 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Noragros s.r.o., č. p. 116, 39821 Kestřany (vlastník pozemků parc.č. 287/22, 287/24 v k.ú. Radomyšl) 

- NZF 1 s.r.o., Kafkova 605/16, Dejvice, 16000 Praha 6 (vlastník pozemku parc.č. 223/24 podíl 1/3 v 

k.ú. Vlčtejn) 

- Obec Bratronice, č. p. 16, 38801 Bratronice (vlastník pozemků parc.č. 898, 900/1, 903 v k.ú. 

Bratronice)  

- Obec Cehnice, č. p. 76, 38752 Cehnice (vlastník pozemků parc.č. 3611, 3706, 3721, 3833, 3895, 3903, 

3934 v k.ú. Cehnice; věcné břemeno k pozemku parc.č. 137/23 v k.ú. Mladějovice)  

- Obec Čečelovice, č. p. 32, 38801 Čečelovice (vlastník pozemků parc.č.  2559, 2685, 2690, 3283, 3284, 
3295, 3296, 3306, 3308, 3315, 3367, 3400 v k.ú. Čečelovice) 

- Obec Čejetice, č. p. 106, 38601 Čejetice (vlastník pozemků parc.č. 503, 509, 510 v k.ú. Sedliště u 

Mladějovic; parc.č. 46/3, 103/5, 327/2, 329/5 v k.ú. Sedlíkovice; parc.č. 83/1, 112/1, 115/6, 115/12, 

137/17, 137/25, 137/26, 460/1, 464/9, 483/11 v k.ú. Mladějovice) 

- Obec Číčenice, č. p. 79, 38771 Číčenice (vlastník pozemků parc.č. 734, 736/2 v k.ú. Číčenice)  

- Obec Dolní Lukavice, č. p. 134, 33444 Dolní Lukavice (vlastník pozemků parc.č. 315/14, 314/41, 

315/42, 315/43, 369/19, 369/41 v k.ú. Dolní Lukavice; parc.č. 225, 252/1, 295, 790, 797  v k.ú. 

Krasavce) 

- Obec Doubravice, č. p. 43, 38735 Doubravice  (vlastník pozemků parc.č. 24/5, 25 v k.ú. Nahošín; 

parc.č. 1283, 1460, 1462/1, 1463, 1454/1, 1464/2, 1464/3, 1464/4, 1465, 1484 v k.ú. Doubravice u 

Strakonic)  

- Obec Drahonice, č.p. 100, 38901 Drahonice   (vlastník pozemků parc.č. 1007, 1344/4, 1346, 1351,1352 

v k.ú. Albrechtice; parc.č. PK 333/3 1356, 1370 v k.ú. Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. 

GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Obec Dříteň, č. p. 152, 37351 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 1106 v k.ú. Číčenice; parc.č. 267/1 
v k.ú. Dříteň; parc.č. 664/29, 677/23, 684/1, 860/2 v k.ú. Chvalešovice; parc.č. 392/1, 393/1, 395/1, 

401, 488/1, 492/2, 492/3, 493/1, 497/5, 552/2, 1098/1, 3358, 3802, 3804, 3848, 3849, 3957, 3961, 

4029, 4100, 4106, 4108, 4109, 4120, 4157, 4158, 4159, 3549, 3846, 4094 v k.ú. Záblatí;  věcné 
břemeno k pozemku parc.č. 4077 v k.ú. Záblatí; parc.č. 664/29, 677/23, 684/1, 960/2 v k.ú. 

Chvalešovice) 

- Obec Chanovice, č. p. 36, 34101 Chanovice (vlastník pozemků parc.č. 1052, 1054, 1056 v k.ú. 

Defurovy Lažany; parc.č. 516/1, 576, 598, 613, 617/1; parc.č. 2/3 podíl 5/16 v k.ú. Újezd u Chanovic; 
parc.č. 200, 201, 244, 245, 259/2, 330, 332, 333, 729, 875 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; )  

- Obec Chelčice, č. p. 123, 38901 Chelčice (vlastník pozemků parc.č. 5/15, 5/16, 605/2. 318/5, 320, 

607/5, 608, 609, PK 614, 615 v k.ú. Chelčice; věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 11/1 v k.ú. 

Chelčice) 

- Obec Chlum, č. p. 71, 33204 Chlum  (vlastník pozemku parc.č. 433 v k.ú. Chouzovy)   

- Obec Chocenice, č. p. 67, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 606, 609, 610, 645, 663, 706 

v k.ú. Zhůř; parc.č. 508/1, 508/2, 508/3, 509/2, 509/26, 509/41, 509/57, 509/58, 509/59, 509/60, 
509/61, 516/16, 516/18, 517/2, 519/1, 519/2, 519/8, 519/27, 519/37, 519/46, 519/47, 519/49, 519/58, 

519/59, 520/15, 520/63, 537/32, 553/62, 553/67, 553/71, 624/16, 627/2, 627/4 v k.ú. Chocenice) 

- Obec Chrášťovice, č. p. 75, 38601 Chrášťovice (vlastník pozemků parc.č. 3125, 3451, 3453, 3458, 

3477, 3485, 3527, 3535 v k.ú. Chrášťovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 155 z 268 

- Obec Chválenice, č. p. 21, 33205 Chválenice (vlastník pozemků parc.č. 493, 495 v k.ú. Chouzovy; 

parc.č. 208/5, 209/1 v k.ú. Vlčtejn; parc. č. 652, 655/1, 658, 679, 811, 827, 833 v k.ú. Želčany) 

- Obec Jinín, č. p. 41, 38601 Jinín (vlastník pozemku parc.č. 1360 v k.ú. Jinín)   

- Obec Klášter, č. p. 70, 33501 Klášter (vlastník pozemku parc.č. 1291 v k.ú. Klášter u Nepomuka) 

- Obec Kovčín, č. p. 57, 34101 Kovčín (vlastník pozemků parc.č. 166/1, 957/2 v k.ú. Kovčín) 

- Obec Kozlovice, č. p. 33, 33501 Kozlovice  (vlastník pozemků parc.č. 705, 726, 773/2, 773/19, 972/4, 

1048/9, 1077, 1113/2, 113/3, 11118/9, 1218, 1219/2, 1231/3, 1232, 1234 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka) 

- Obec Kramolín, č. p. 57, 33501 Kramolín (vlastník pozemků parc.č. 260, 286, 366/2, 500/15, 581/3, 

581/5, 581/8, 581/10, 582/1, 582/3, 629/1, 629/2, 743/1, 810/4, 865, 866, 867/12, 872/1, 872/2, 873/2 
v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Obec Krašlovice, č. p. 43, 38901 Krašlovice (vlastník pozemků parc.č. 263/12, 284/4, 431/1, 437/2, 

494/3, 499/9, 499/10, 579/3, 787/2, 798/4, 798/5 v k.ú. Krašlovice) 

- Obec Kvášňovice, č. p. 5, 34101 Kvášňovice (vlastník pozemků parc.č. 1774/1, 1774/4, 1776, 1803/3, 

1803/4, 1803/7, 1803/8, 2038/1, 2040, 2041/1 v k.ú. Kvášňovice) 

- Obec Libějovice, č. p. 26, 38772 Libějovice (vlastník pozemků parc.č. 1071, 1072, 1073, 1085, 1098, 

1118/1 v k.ú. Nestanice; parc. č.  1018, 1020, 1028, 1033, 1036, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1050, 

1120, 1121, 1126, 1169, 1175, 1180, 1248 v k.ú. Černěves u Libějovic; věcné břemeno k pozemku 
parc.č. 1249 v k.ú.  Nestanice; ) 

- Obec Malovice, č. p. 5, 38411 Malovice (vlastník pozemků parc.č. 3259 v k.ú. Malovice u Netolic; 

parc.č. 674/4, 915/58, 915/68, 922/3, 923/2, 923/3, 924/1 v k.ú. Krtely) 

- Obec Měcholupy, č. p. 76, 33551 Měcholupy (vlastník pozemků parc.č. 413, 477/27, 539/37, 996/23 

v k.ú. Měcholupy u Blovic) 

- Obec Myslív, č. p. 52, 34101 Myslív (vlastník pozemků parc.č. 646/2, 1965 v k.ú. Myslív; parc.č. 1850, 

1863, 1970, 1983 v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva; věcné břemeno k pozemku parc.č.1976 v k.ú. Nový Dvůr 
u Myslíva; parc.č. 1550, 1574/1, 1598, 1714, 1720, 1774, 1777, 1830 v k.ú. Milčice; věcné břemeno 

k pozemku parc. č. 1590, 1965, 1589 v k.ú. Milčice) 

- Obec Netunice, č. p. 69, 33204 Netunice (vlastník pozemku parc.č. 897 v k.ú. Netunice)   

- Obec Neurazy, č. p. 61, 33555 Neurazy (vlastník pozemku parc.č. 256/26 v k.ú. Soběsuky u Nepomuka) 

- Obec Nezvěstice, č. p. 277, 33204 Nezvěstice (vlastník pozemků parc.č. 1222, 1227, 1230, 1231, 1241, 

1245, 1246, 1247, 1252, 1277 v k.ú. Nezvěstice; parc.č. 223/6 v k.ú. Vlčtejn) 

- Obec Olšany, č. p. 15, 34101 Olšany (vlastník pozemků parc.č. 68/3, 154/1, 154/13, 208/3, 210/1, 

210/3, 210/4, 229/7, 922/3, 941/1, 947 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Obec Prádlo, č. p. 21, 33501 Prádlo (vlastník pozemků parc.č. 63, 64, 69/5, 154/33, 154/45, 172/37, 

420/3, 421 v k.ú. Prádlo; parc.č. 434, 459/2, 461 v k.ú. Novotníky; parc.č. PK 1013/2, 1014/1 v k.ú. 

Kokořov) 

- Obec Rovná, č. p. 20, 38601 Rovná (vlastník pozemků parc.č. 372/7, 498/7, 507/6, 635/11, 635/14, 

654/1 658/1 v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- Obec Řenče, č. p. 54, 33401 Řenče  (vlastník pozemku parc.č. 575 v k.ú. Háje u Vodokrt; parc.č. 103/3, 
108/3, 1021/1, 1021/9, 1021/9 v k.ú. Osek u Vodokrt; parc.č. 381/1, 381/2, 382/3, 405/1, 415/7, 415/9, 

418/2, 435/1, 558/2, 599, 601, 606, 621/1 v k.ú. Vodokrty)) 

- Obec Řepice, č. p. 1, 38601 Řepice (vlastník pozemků parc.č. 402, 404/2 v k.ú. Řepice)   

- Obec Skočice, č. p. 56, 38775 Skočice (vlastník pozemků parc.č. 1622, 1630 v k.ú. Lidmovice; parc.č. 

347/1, 348/1, 350 v k.ú. Skočice; věcné břemeno k pozemku parc.č. 353 v k.ú. Skočice) 

- Obec Slaník, č. p. 55, 38601 Slaník (vlastník pozemků parc. č. 179/8, 179/11, 179/12, 187/7, 246/1, 

246/4, 246/5, 283/43, 378 v k.ú. Slaník) 

- Obec Slatina, č. p. 62, 34101 Slatina (vlastník pozemků parc.č. 2047/1, 2053 v k.ú. Slatina u 

Horažďovic) 

- Obec Stožice, č. p. 63, 38901 Stožice (vlastník pozemků parc.č. 1119, 1137, 1144, 1151 89/4, 91/3, 

421/11, 489/7, 1090, 1091/1, 1091/2, 1093, 1094, 1097, 1098, 1111/1, 1111/3, 1112/2, 1113/4, 1114, 

11116 v k.ú. Stožice; předkupní právo k pozemkům par.č. 1112/3, 1113/5 v k.ú. Stožice; věcné břemeno 

k pozemkům par.č. 1112/3, 73/18 v k.ú. Stožice; parc.č. 1246/1, 1246/2, 1246/13, 1784/6 v k.ú. 

Vodňany) 

- Obec Střížovice, č. p. 66, 33207 Střížovice (vlastník pozemků parc.č. 2136, 2462, 2542, 2573, 2575 
v k.ú. Střížovice u Plzně)   

- Obec Svéradice, č. p. 146, 34101 Svéradice (vlastník pozemku parc.č. 4073 v k.ú. Svéradice)  

- Obec Truskovice, č. p. 73, 38901 Truskovice (vlastník pozemků 1041, 1308, 1309, 1383, 1386, 1392, 
1550, 1556, 1559, 1562, 1563 parc.č. v k.ú. Truskovice) 

- Obec Velký Bor, č. p. 71, 34101 Velký Bor (vlastník pozemků parc.č. 223/2, 226/2, 226/3, 228/1, 

228/5, 275, 312/2, 312/6, 312/8, 809/1, 810/1 v k.ú. Slivonice)    



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 156 z 268 

- Obec Vlčtejn, č. p. 34, 33204 Vlčtejn (vlastník pozemků parc.č. 209/2, 223/27, 354/6, 400/1, 400/2, 

401, 402, 457/15, 458, 466/32 v k.ú. Vlčtejn; parc.č. 315/23 v k.ú. Zdemyslice) 

- Obec Zdemyslice, č. p. 159, 33601 Zdemyslice  (vlastník pozemku parc.č. 354/2 v k.ú. Vlčtejn; 

parc.č. 314/2, 314/16, 315/26, 331/49, 369, 500/5, 566/28, 737/13 v k.ú. Zdemyslice) 

- Obec Žákava, č. p. 76, 33204 Žákava (vlastník pozemků parc.č.1488, 1491, 1598, 1602 v k.ú. Žákava) 

- Obchodní družstvo Soběšice, č. p. 163, 34201 Soběšice (vlastník pozemků parc. č. 120, 149, 157, 

188/14, 885, 889/1, 889/5, 889/7 v k.ú. Olšany u Kvášňovic) 

- Péče o krajinu a.s., Na Kozačce 1103/5 Vinohrady, 12000 Praha 2 (vlastník pozemků parc.č. 3897 v 

k.ú. Cehnice; parc.č. 400/19 v k.ú. Řepice;  parc.č. 273/28, 599/6 v k.ú. Domanice; parc.č. 1/75 v k.ú. 

Kaletice; parc.č.296/1 v k.ú. Radomyšl; parc.č. 138/1, 138/2, 138/3 v k.ú. Mladějovice; parc.č. 3517 
v k.ú. Chrášťovice) 

- Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí 301 00 Plzeň (vlastník pozemků parc.č. 1047, 1051 

v k.ú. Defurovy Lažany; parc.č. 142/1 v k.ú. Komorno; parc.č. 781/1 v k.ú. Dolní Lukavice; parc. č. 

4066 v k.ú. Svéradice; parc. č. 798 v k.ú. Krasavce; parc. č.  463 v k.ú. Novotníky; parc. č. 466/6 v k.ú. 
Vlčtejn; parc. č. 797/1 v k.ú. Slivonice; parc. č. 943/3, 960 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; parc.č. 698/60 

v k.ú. Zdemyslice; parc. č. 876/1 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc. č. 1030/1 v k.ú. Vodokrty; parc. 

č. 1431/16, 1431/19, 1431/33  v k.ú. Blovice; parc. č. 1498/6 v k.ú. Nepomuk;  parc.č. 2049 v k.ú. 
Slatina u Horažďovic; parc. č. 1965 v k.ú. Milčice; parc.č. 783/2, 784/2, 785/2, 864, 867/2, 874/4, 

874/7 v k.ú. Kramolín u Nepomuka; parc.č. 26675 3090 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- ProKlas, s.r.o., Husova 438 Přeštice, 33401 Přeštice (vlastník pozemků parc.č. 2350, 2352 v k.ú. 

Přeštice) 

- RSJ Land III s.r.o., Na Florenci 2116/15 Nové Město, 11000 Praha (vlastník pozemku parc.č. 3819 

v k.ú. Cehnice; parc.č. 507/3, 507/7, 519/1, 520/2  v k.ú. Rovná u Strakonic) 

- SEBASTIANO NEMOVITOSTI, s.r.o., Karlova 152/19 Staré Město, 11000 Praha 1 (vlastník pozemků 

parc.č. 213/1, 215/1, 216, 219, 230, 233, 237, 239, 240, 251/1, 251/5, 251/9, 252, 253, 313, 324/3, 
364/1 v k.ú. Defurovy Lažany) 

- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10 37010 České Budějovice (Právo 

hospodaření se svěřeným majetkem kraje u pozemků parc.č. 748/1 v k.ú. Číčenice; parc.č. 1120 v k.ú. 

Stožice; parc.č.  parc.č. 446/1, 449/3, 451/1 v k.ú. Nahošín; parc.č. 3759/1 v k.ú. Cehnice; parc.č.  
1249 v k.ú. Nestanice; parc.č. 355 v k.ú. Skočice; parc.č. 337/1 v k.ú. Sedlíkovice;  parc.č. 1107/1 v 

k.ú. Černěves u Libějovic; parc.č. 640/2, 644/1 v k.ú. Chelčice; parc.č.  4011, 4089, 4156 v k.ú. Záblatí; 
parc.č. 1554 v k.ú. Truskovice; parc.č. 1382/1, 1382/11, 1387/1 v k.ú. Radomyšl; parc.č.  470/1 v k.ú. 

Mladějovice; parc.č. 3366 v k.ú. Čečelovice; parc.č. 793 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 207/20 v k.ú. Rovná 

u Strakonic; věcné břemeno k pozemku parc.č. 808/3 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 2049 v k.ú. Slatina u 

Horažďovic; parc.č. 1788/29, 1931/1 v k.ú. Vodňany; parc.č. 377/1, 379/16, 379/22, 379/23, 379/25, 

379/27 v k.ú. Slaník; parc.č. 3421, 3501 v k.ú. Chrášťovice; parc.č. 1355/, 1365/2, 1371/2, 1372/1, GP 

733/2 v k.ú. Drahonice; parc.č. 947/72 v k.ú. Chvalešovice) 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162 Koterov, 32600 

Plzeň (Právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje u pozemků parc.č. 1047, 1051 v k.ú. Defurovy 

Lažany; parc.č. 142/1 v k.ú. Komorno; parc. č. 4066 v k.ú. Svéradice; parc.č. 798 v k.ú. Krasavce; 

parc.č.  463 v k.ú.  Novotníky; parc.č. 466/6 v k.ú. Vlčtejn; parc.č. 797/1 v k.ú. Slivonice; parc. č. 943/3, 
960 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; parc.č.698/60 v k.ú. Zdemyslice; parc. č. 876/1 v k.ú. Dobrotice u 

Chanovic; parc.č. 1030/1 v k.ú. Vodokrty ; parc.č. 1431/16, 1431/19, 1431/33 v k.ú. Blovice; parc.č. 
1498/6 v k.ú. Nepomuk; parc.č. 1965 v k.ú. Milčice; parc.č. 783/2, 784/2, 785/2, 864, 867/2, 874/4, 

874/7 v k.ú. Kramolín u Nepomuka; parc.č. 2667, 3090 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- VIA AVENA spol. s r.o., Luční 812 Blovice, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 367/10, 526/36, 

527/5 v k.ú. Blovice) 

- Výrobně obchodní družstvo Kadov, č. p. 65, 38733 Kadov  (vlastník pozemku parc.č. 2046/32 podíl 

1/18 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Výrobně-obchodní družstvo SVÉRADICE, č. p. 158, 34101 Svéradice (vlastník pozemků parc.č. 

1541, 1547 v k.ú. Lidmovice; parc.č. 3729 v k.ú. Svéradice; parc.č. 2029/18 v k.ú. Slatina u 
Horažďovic) 

- Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, č. p. 114, 34101 Velký Bor (vlastník pozemků parc.č. 

296/2, 337, 347 v k.ú. Defurovy Lažany; parc.č. 253, 255/8, 282/3; parc.č. 2/3 podíl 2/16; parc.č. 282/4 

podíl 2/6 v k.ú. Újezd u Chanovic) 

- Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28 České Budějovice 1, 37001 České Budějovice (vlastník pozemků 

parc.č. 3356, 3506, 4030 v k.ú. Záblatí)  

- ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, č. p. 31, 38411 Malovice (vlastník pozemků parc.č. 3262 v k.ú. Malovice 
u Netolic)  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 157 z 268 

- Zemědělská společnost Komorno, a. s., č. p. 146, 33601 Chocenice (vlastník pozemků parc.č. 101/1, 

101/19, 101/20, 102, 103/26 v k.ú. Komorno; parc.č. 682, 695, 696, 714 v k.ú. Zhůř; parc.č. 348 v k.ú. 

Novotníky; parc.č. 189/21, 189/31, 191/10, 207 podíl 2/3, 189/22, 189/23, 208/4, 226/3, 226/5 v k.ú. 

Vlčtejn; parc.č.1599, 1600 podíl ½, 1601, 1604  v k.ú. Žákava; parc.č. 383, 393, 549/13, 549/22, 565/3, 
566/20, 566/27, 573/2, 644/59, 698/32, 704/2, 737/5, 737/8. 737/9 v k.ú. Zdemyslice; parc.č. 261/2, 

261/3, 262/1 v k.ú. Blovice; parc.č. 1461/2 v k.ú. Nepomuk; parc.č. 237, 238, 264, 265, 291/39, 291/62, 
291/108, 295, 515/4, 515/5, 519/24, 519/34, 519/76, 519/77; 553/73 podíl ½  v k.ú. Chocenice; parc.č. 

291/2, 372/5, 372/7, 388, 392, 393/2, 396, 398/54, 398/59, 401, 404, 409, 484/1, 484/3, 486, 490, 

494/1, 494/2, 502/2, 510, 523, 539/23, 539/33, 539/38, 544, 996/25 v k.ú. Měcholupy u Blovic; parc.č. 
2126, 2139, 2144, 2584, 2617, 2631, 2652, 2654, 2984, 2961, 3001, 3004 v k.ú. Střížovice u Plzně) 

- Zemědělská výroba Strolený s.r.o., č. p. 31, 34101 Kvášňovice (vlastník pozemků parc.č.  1676, 1694, 

1695/2, 1708/2, 1774/7, 1796, 1803/5, 1803/9, 1803/12, 1803/13, 1803/21, 1803/22; parc.č. 1675/5, 

1702, 1703 podíl ½ v k.ú. Kvášňovice) 

- Zemědělské družstvo Březí, č. p. 105, 33501 Klášter (vlastník pozemku parc.č. 1166/11 podíl 1/2 

v k.ú. Klášter u Nepomuka; parc.č. PK 815, 860 v k.ú. Kokořov) 

- Zemědělské družstvo NOVA Dříteň, č. p. 150, 37351 Dříteň (vlastník pozemků parc.č. 268/3,270/15 
v k.ú. Dříteň; parc.č. 3678 podíl ½; 3787 podíl 1/3;  3464, 3801, 3850, 3963, 498/14, 3791, 3845 v k.ú. 

Záblatí; parc.č. 664/17 v k.ú. Chvalešovice) 

- Zemědělské družstvo Přešťovice, č. p. 13, 38601 Přešťovice (vlastník pozemků parc.č. 400/1, 400/2 v 

k.ú. Řepice; parc.č..223, 229, 277/2, 283/44, 285, 307/2, 309, 312/45, 318/2, 330,13, 330/14, 332/1; 

305/9 podíl 1/6; 313 podíl 7/8; 189 podíl ½; 283/51 podíl ¼;   v k.ú. Slaník;   

- Zemědělské družstvo Třebohostice, č. p. 58, 38737 Třebohostice (vlastník pozemku parc.č. 295/5 celý, 
313/5 podíl 5/6,  295/3 podíl 7/54 v k.ú. Bratronice; parc.č. 11013, 1039/1, 1101/38, 1101/40, 1155, 

1261/22 v k. ú. Doubravice u Strakonic) 

- Zemědělské družstvo Velký Bor okres Klatovy, č. p. 114, 34101 Velký Bor (vlastník pozemku parc.č. 

2051 podíl 3/14 v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Zemědělské družstvo Záboří, č. p. 37, 38801 Lažánky (vlastník pozemku parc.č. 304 v k.ú. Mečichov; 

parc.č. 313/6 celý, 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice; parc.č. 2687, 3078 v k.ú. Čečelovice;  )  

- Zemědělské zásobování Plzeň a.s., K Cementárně 535 Kaznějov, 33151 Kaznějov (vlastník pozemku 

parc.č. 555/2 v k.ú. Chocenice) 

- ZEMCHEBA, s.r.o., č. p. 106, 38901 Chelčice  (vlastník pozemků parc.č. 1023, 1024 v k.ú. Černěves 
u Libějovic; parc.č. 572, 746 PK 569/1, 572, 573, 574, 575/1, 575/3, 575/5, 577/2, 255, 257, 579/1 

v k.ú. Chelčice; parc.č. 1032, 1036, 1037, 1387 celé; 1040, 1389 podíl ½ v k.ú. Truskovice) 

- ZETEN spol. s r.o., Husova 276, 33601 Blovice (vlastník pozemků parc.č. 257/ v k.ú. Soběsuky u 

Nepomuka; parc.č. 728 v k.ú. Hradiště u Blovic; parc.č. 413/1, 513/4, 526/20, 526/37, 527/11, 540/1 

v k.ú. Blovice; parc.č. 870, 1313/23 v k.ú Nepomuk) 

- RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302, 25763 Trhový Štěpánov (vlastník pozemků parc.č. 
3603, 4575, 4576 v k.ú. Cehnice; parc.č. 823/1 v k.ú. Kokořov; parc.č. GP 739/53, PK 490 v k.ú. 

Drahonice; věcné břemeno k pozemku parc.č. GP 739/1 v k.ú. Drahonice) 

- Statek Blatná a.s., Harmonická 1415/17, Stodůlky, 15800 Praha 5  (vlastník pozemků parc.č. 49/2, 49/4 

v k.ú. Nahošín; vlastník pozemků parc.č. 194/1, 200, 202/6, 293/4, 293/5, 293/6, 293/8, 295/2, 295/4, 
295/7, 313/8, 313/9, 313/12 v k.ú. Nahošín; parc.č. 2880, 2889, 3084, 3085, 3120 v k.ú. Čečelovice; 

parc.č. 206/9, 2046/62 v k.ú. Slatina u Horažďovic; parc.č. 648, 924, 932, 1101/28, 1257 

v k.ú.Doubravice u Strakonic) 

- Výrobně obchodní družstvo Lidmovice, č. p. 33, 38901 Skočice (vlastník pozemků parc.č. 3605, 3620, 

3710, 3747, 3756 v k.ú. Cehnice; parc.č. 227/5, 230/1 podíl ½, 227/8 celý v k.ú. Skočice; parc.č. 260, 
269/1, 277, 280, 281, 282, 284/3, 296/1, 308, 437/1, 499/12, 500, 514/1, 516, 517, 530, 579/4, 582, 

798/6 v k.ú. Krašlovice; parc.č. PK 323, 347/2, 403, 732/2; GP 733/1 v k.ú. Drahonice; věcné břemeno 
k pozemku parc.č. GP 739/1, PK 732/2 v k.ú. Drahonice) 

- AB - CREDIT a. s., Opletalova 1603/57 Nové Město, 11000 Praha 1  (zástavní právo smluvní k 

pozemkům parc.č. 1556, 1589, 1677, 1718 v k.ú. Milčice) 

- Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3 Karlín, 18600 Praha 8 (zástavní právo exekutorské k 

pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice)  

- Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8 Malá Strana, 11800 Praha 1 (zástavní právo exekutorské k 

pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice)  

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha 9 ( věcné břemeno k pozemkům parc.č. 46/3,  

327/2, 329/5 v k.ú. Sedlíkovice;  parc.č. 1382/1 v k.ú. Radomyšl; parc.č. 924/1 v k.ú. Krtely; parc.č. 
398/59, 388, 392 v k.ú. Měcholupy u Blovic; parc.č. 3458 v k.ú. Chrášťovice ) 

- ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a Žižkov, 13000 Praha 3 ( věcné břemeno k pozemkům parc.č. 

4077 v k.ú. Záblatí; parc.č. 1111/13 v k.ú. Modlešovice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 158 z 268 

- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 Krč, 14000 Praha 4 (zástavní právo exekutorské k pozemku 

parc.č. 313/5 parc.č. 295/3 podíl 1/6 v k.ú. Bratronice; 

- zástavní právo smluvní, zákaz zcizení k pozemkům parc.č. 1244 v k.ú. Nezvěstice; parc.č. 2350, 2352 

v k.ú. Přeštice; parc.č.1486/1, 1490, 1520, 1594v k.ú. Žákava; parc.č. 289/32, 289/71 v k.ú. Chelčice; 

parc.č. 205, 206, 207, 208, 209, 319, 323, 324, 652/1, 722 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc.č. 206/4 
v k.ú. Slatina u Horažďovic) 

- Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 5 (zástavní právo 

smluvní k pozemku parc.č. 452/5, 91/2, 1135 v k.ú. Stožice; parc.č. 273/28, 599/6 v k.ú. Domanice; 

parc.č. 3760, 3779, 4105 v k.ú. Svéradice; parc.č. 746 v k.ú. Chelčice; parc.č. 1387 v k.ú. Truskovice; 

parc.č. 296/1 v k.ú. Radomyšl; parc.č. 688, 721, 910, 911 v k.ú. Kozlovice u Nepomuka; parc.č. 270/1, 
272, 293/1, 499/7 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 870 v k.ú. Nepomuk; parc.č. 3517 v k.ú. Chrášťovice) 

- Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha 4 (věcné břemeno k pozemkům 

parc.č. 499/9, 798/4 v k.ú. Krašlovice) 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín (věcné břemeno k pozemku 

parc.č. 493 v k.ú. Chouzovy; parc.č. 103/2 v k.ú. Komorno ; parc.č.466/32 v k.ú. Vlčtejn; parc.č. 797/1 
v k.ú. Slivonice; parc. č. 943/3 v k.ú. Olšany u Kvášňovic;  parc.č. 2/3 v k.ú. Újezd u Chanovic;  parc. 

č. 876/1 v k.ú. Dobrotice u Chanovic; parc.č. 509/2 v k.ú. Chocenice ; parc.č. 1777, 1830, 1965 v k.ú. 

Milčice; parc.č.  366/2, 867/2, 874/7 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- ČEZ, a. s., Duhová 1444/2 Michle, 14000 Praha 4 ( věcné břemeno k pozemku parc.č. 4108 v k.ú. 

Záblatí) 

- DRUKO STŘÍŽOV s.r.o., Střížov 1141, 33401 Přeštice (věcné břemeno k pozemkům parc.č. 1247, 
1251/1, 1253, 1320, 1008 v k.ú. Přeštice)   

- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, (věcné břemeno k pozemku parc.č.1352 v k.ú. 

Albrechtice; parc.č. 1553 v k.ú. Lidmovice; parc.č. 446/1 v k.ú. Nahošín; parc.č.  268/1 v k.ú. 

Bratronice ; parc.č.  141/1, 599/1 v k.ú. Domanice ; parc.č. 1118/1, 1072, 1085, 1249 v k.ú. Nestanice; 

parc.č.  355 v k.ú. Skočice; parc.č.  46/8, 329/5 v k.ú. Sedlíkovice ; parc.č. 5/12, 5/13, 5/15, 5/21, 11/1, 
644/1,285/15, PK 5 v k.ú. Chelčice; parc.č. 4159, 4108, 4109,4011, 4077 v k.ú. Záblatí ; parc.č.  

1387/4, 1434/1, 294/13, 1431, 1387/1, 1382/1, 287/34,  v k.ú. Radomyšl; parc.č. 443/14 v k.ú. 
Modlešovice; parc.č.  3366 v k.ú. Čečelovice; parc.č. 658/1, 638/1 v k.ú. Rovná u Strakonic; parc.č. 

919/2, 923/2, 923/3, 924/1 v k.ú. Krtely; parc.č. 1464/1, 146, 1101/29, 1101/34 v k.ú. Doubravice u 

Strakonic; parc.č. 1200/10, 1788/1, 1788/29, 1855/2 v k.ú. Vodňany; parc.č. 395/1 v k.ú. Slaník; 
parc.č. 1355/1, 1371/2PK 316 podíl ½ v k.ú. Drahonice; parc.č., 865/60, 865/93, 947/72 v k.ú. 

Chvalešovice) 

- Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18 Znojmo, 66902 Znojmo (zástavní právo smluvní k pozemkům 

parc.č. 728 v k.ú. Hradiště u Blovic, parc.č. 367/10, 526/36, 527/5 v k.ú. Blovice; parc.č. 685/57 v k.ú. 
Chvalešovice) 

- Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a ČB 7, 37187 České Budějovice (zástavní právo 

z rozhodnutí správního orgánu k pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice; parc.č. 400/15 

podíl 1/6 v k.ú. Řepice)  

- Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76186 Zlín (zástavní právo z rozhodnutí 

správního orgánu k pozemku parc.č. 1556 v k.ú. Milčice) 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem  (Věcné břemeno k pozemkům parc.č. 
1796, 1880/1 v k.ú. Myslív; parc.č. 409, 418, 420, 432, 434, 493, 495 v k.ú. Chouzovy; parc.č. 1222, 

1228, 1229, 1230, 1231, 1244, 1245, 1247, 1248, 1252, 1253, 1254, 1277 v k.ú. Nezvěstice;  parc.č. 

1850, 1863, 1970, 1854, 1859, 1841, 1844, 1846, 1847, 1837, 1855, 1840, 1848, 1849 v k.ú. Nový Dvůr 
u Myslíva ;parc.č.189/22, 217/1, 226/3, 226/5, 226/6 189/21, 191/10, 207, 223/27, 457/15 v k.ú. 

Vlčtejn; parc.č. 657, 612, 609, 597, 610, 605, 655/1, 658, 811, 833, 678 v k.ú. Želčany; parc.č. 537/32 

v k.ú. Chocenice; parc.č.  277, 297, 371, 296, 281/1, 293, 288, 292, 291, 373, 372, 287, 280, 290, 284, 
295, 865, 866, 867/12 v k.ú. Kramolín u Nepomuka; parc.č. 2521, 2519, 2543, 2462, 2542, 2518 v k.ú. 

Střížovice u Plzně)  

- Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 Praha 9 (Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, 

Prosek, 19000 Praha 9) (zástavní právo exekutorské k pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9, podíl 1/54 v 
k.ú. Bratronice)  

- Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19 ČB 7, 37001 České Budějovice (Věcné břemeno 

k pozemkům parc.č. 2857 v k.ú. Cehnice; parc.č. 1431 v k.ú. Radomyšl; parc.č. 115/12, 115/6, 137/17, 

137/26, 460/1, 83/3, 84/3, 133, 128/5, 470/1, 137/22, 137/13, 137/23, 137/18, 140/5, 146/5, 128/4, 
99/19, 99/4, 138/4, 138/3, 138/2  v k.ú. Mladějovice; parc.č. 263/3, 263/8, 263/9, 263/10, 296/1, 281, 

282, 284/3, 292/1 v k.ú. Krašlovice; parc.č. 638/1 v k.ú. Rovná u Strakonic; parc.č. 186, 187/5, 189  

v k.ú. Slaník; (vlastník pozemků parc.č. PK 443, 466, 457, 315 v k.ú. Drahonice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 159 z 268 

- JK AUDIT spol. s r.o., Husova 722/13 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (zástavní právo exekutorské k 

pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice)    

- Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha 1 (zástavní právo smluvní popř.  

zákaz zcizení a zatížení k pozemkům parc.č. 409 v k.ú. Chouzovy; parc.č.  268/3, 270/15 v k.ú. Dříteň;  

parc.č. 573 v k.ú. Háje u Vodokrt ;  parc.č. 361 v k.ú. Dolní Lukavice ;  parc.č. 212, 222, 323, 215 
v k.ú. Krasavce;  parc.č. 3787 v k.ú. Záblatí; parc.č.  272/2, 63/1, 73, 182, 211, 304/1, 364/1, 364/3, 

366/1, 71/1, 310/1, 377 v k.ú. Osek u Vodokrt; parc.č. 366, 401, 629/24, 411 v k.ú. Vodokrty; parc.č. 

1102/4 v k.ú. Doubravice u Strakonic;   parc.č. 1264/36, 1266/1 v k.ú. Vodňany; parc.č. 576/1, 577/2, 
717, 788 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- Kongregace Šedých sester III. řádu sv. Františka, Nestanice 62, 38901 Libějovice (věcné břemeno 

k pozemkům 923/2, 923/3 v k.ú. Krtely )  

- Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21 Karlín, 18600 Praha 8 

(Pojišťovna České spořitelny, a.s.,) (zástavní právo exekutorské k pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 a 

1/54 v k.ú. Bratronice) 

- MK Milčice s.r.o., č. p. 66, 34101 Myslív (věcné břemeno k pozemkům parc.č. 1692, 1693, 1694, 1688, 
1695 v k.ú. Milčice) 

- MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b Michle, 14000 Praha 4 (zástavní právo 

smluvní a   zákaz zcizení a zatížení k pozemkům parc.č. 304 v k.ú. Mečichov; parc.č. 511 v k.ú. Sedliště 

u Mladějovic; parc.č. 3803, 3807, 3811, 3815, 3894 v k.ú. Cehnice; parc.č. 3729 v k.ú. Svéradice; 

parc.č. 1023, 1024 v k.ú. Černěves u Libějovic; parc.č. 285/20, PK 577/2, 255, 257, 579/1 v k.ú. 
Chelčice; parc.č.  3361, 3646,3756,  3850, 3917, 3845, 498/14, 3791 v k.ú. Záblatí;  parc.č. 1032, 

1036, 1037, 1387 celé; 1040, 1389 podíl ½ v k.ú. Truskovice ;  parc.č.  113, 137/13, 140/4, 140/5, 
144/2, 146/2, 146/3, 146/5 v k.ú. Mladějovice; parc.č. 1088, 687, 722, 806, 807, 852/2 v k.ú. Kozlovice 

u Nepomuka; parc.č. 2687, 3078 v k.ú. Čečelovice; parc.č.  171/1, 171/2, 249/2, 282, 318/2, 318/4, 

57/3, 57/4, 57/8, 97 v k.ú. Osek u Vodokrt; parc.č. 607, 629/15, 629/18, 636/8 v k.ú. Vodokrty;  parc.č. 
915/26 v k.ú. Krtely; parc.č. 229, 277/2, 332/1; 305/9 podíl 9/72; 313 podíl 7/8;283/51 podíl 12/216 

v k.ú. Slaník; parc.č. 3112, 3267, 3269, 3431, 3278, 3279, 3286 v k.ú. Chrášťovice; parc.č. 664/34, 

685/61 v k.ú. Chvalešovice) 

- NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8 Nusle, 14000 Praha 4 (Věcné břemeno k pozemkům parc.č. 
210/1 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; parc.č. 2038/1 v k.ú. Kvášňovice) 

- Oberbank AG pobočka Česká republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, 37001 České Budějovice 

(zástavní právo smluvní k pozemkům parc. č. 120, 149, 157 v k.ú. Olšany u Kvášňovic; parc.č. GP 

739/53 v k.ú. Drahonice) 

- Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461 České Budějovice 2, 

37005 České Budějovice (zástavní právo soudcovské k pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. 
Bratronice)  

- Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, Na Ohradě 498 Strakonice I, 38601 Strakonice 

(zástavní právo k pozemku parc.č.1046, v k.ú. Albrechtice; zástavní právo z rozhodnutí správního 

orgánu k pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice)  

- Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská 394/17, Karlín, 18600 Praha 8, 

(zástavní právo smluvní k pozemkům parc.č. 287/22, 287/24 v k.ú. Radomyšl) 

- Pojišťovna Patricie a.s., Spálená 75/16 Nové Město, 11000 Praha 1 (zástavní právo exekutorské k 
pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 a 1/54 v k.ú. Bratronice)   

- Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000, Praha 4 (zástavní právo smluvní a zákaz zcizení 

a zatížení k pozemku parc.č. 1228 v k.ú. Nezvěstice)  

- Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31 Nusle, 14000 Praha 4 (zástavní právo exekutorské k pozemku 

parc.č. 295/3 podíl 1/54 v k.ú. Bratronice)  

- Státní fond životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha 4 (zástavní 

právo smluvní k pozemkům parc.č. 1081/7, 289/6, 293/13 v k.ú. Modlešovice)  

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 14800 Praha 4 (Věcné břemeno 

k pozemkům parc.č. 1431 v k.ú. Radomyšl)  

- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1 Michle, 14000 Praha 4 (zástavní 

právo smluvní a zákaz zcizení a zatížení k pozemkům parc.č. 400/19 v k.ú. Řepice; parc.č. 192/2, 197/1, 
221/1, 224/3, 224/4, 224/8, 353 v k.ú. Skočice; parc.č. 3119, 3521, 3528 v k.ú. Chrášťovice) 

- UNIQA Management Services, s.r.o., Evropská 810/136, 16000 Praha (zástavní právo exekutorské 

k pozemku parc.č. 295/3 podíl 1/9 v k.ú. Bratronice) 

- Úslava Bioenergie a.s., Doudlevecká 1711/63 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň (věcné břemeno 

k pozemkům parc.č. 2424, 1298/5 v k.ú. Přeštice) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 160 z 268 

- Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, Kubelíkova 602/4 Cheb, 35002 Cheb 

(zástavní právo smluvní k pozemkům parc.č. 265, 280/2 v k.ú. Rovná u Strakonic; parc.č. 222 v k.ú. 

Slaník; parc.č. PK 488 díl 1, 489, 500 v k.ú. Drahonice) 

- Statek Velká Chuchle - rybářství s.r.o., Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4   (vlastník pozemku 

parc.č. 624 v k.ú. Kramolín u Nepomuka) 

- VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 (vlastník pozemků parc.č. 195 v k.ú. Kovčín; 

parc.č. 1552, 1553 v k.ú. Milčice)) 

- ČERNĚVESKÝ HÁJ s.r.o., Papírenská 942/11, ČB 7, 37007 České Budějovice   (vlastník 

pozemku parc.č. 1089 v k.ú. Nestanice) 

- Zemědělská výroba Hoštice, s.r.o. v likvidaci, Římská 1196/29 Vinohrady, 12000 Praha 2 (vlastník 
pozemku parc.č. 400/15 podíl 1/6 v k.ú. Řepice 

- Římskokatolická farnost Vodňany, Alešova 44 Vodňany I, 38901 Vodňany (vlastník pozemků parc.č. 

3393 v k.ú. Záblatí;  parc.č. 1264/52 v k.ú. Vodňany) 

- Pfeifer Holz s.r.o., č.p. 102, 34101 Chanovice, (věcné břemeno k pozemku parc.č. 328 v k.ú. Dobrotice 

u Chanovic) 

 

• podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona je účastníkem společného řízení osoba, jejíž vlastnické 

právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 

může být společným povolením přímo dotčeno; účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru, tj. označením pozemků 

na území: 

v obci  Drahonice v k.ú. Albrechtice KN st. 66, st. 67, st. 118, 750/1, 750/5, 751/1, 751/2, 752/12, 753/10, 764/2, 767/8, 

767/9, 767/10, 767/11, 767/12, 767/13, 767/14, 916, 917/1, 917/2, 918/1, 933, 935, 975, 977/2, 980, 983/3, 983/4, 983/5, 

983/6, 983/7, 984/1, 984/3, 991/1, 1000, 1001, 1003, 1009/1, 1009/2, 1010, 1011, 1020, 1021, 1023/2, 1024, 1025, 1026, 

1027, 1028, 1029, 1030/3, 1030/4, 1036, 1037, 1038, 1039/7, 1039/8, 1039/9, 1043, 1045/3, 1051, 1052, 1344/3, 1347, 

1348/1, 1349, 1350/7, 1355/3 

v obci Blovice v k.ú. Blovice KN 231/1, 231/2, 232/2, 234, 236, 237, 239, 240/2, 240/28, 240/30, 240/31, 240/34, 240/36, 

240/37, 240/40, 240/41, 240/45, 240/46, 240/49, 240/50, 240/52, 240/54, 240/64, 241/1, 241/2, 241/3, 242, 243, 246, 254/2, 

256, 257, 258, 259/1, 259/2, 259/3, 260/1, 260/2, 261/4, 262/3, 263, 264/6, 266/1, 266/2, 267, 273, 274/1, 282/1, 313/5, 342, 

343, 344/1, 346/1, 350/6, 350/8, 350/11, 355/2, 355/3, 355/4, 355/6, 355/7, 355/8, 355/16, 355/17, 367/1, 367/2, 367/3, 367/4, 

367/5, 367/6, 367/7, 367/8, 369, 370/1, 370/2, 370/3, 370/5, 370/6, 370/7, 370/8, 370/9, 370/10, 371/1, 371/2, 372/1, 372/10, 

372/15, 372/16, 372/31, 372/36, 372/40, 372/41, 372/42, 372/43, 372/44, 372/45, 372/47, 372/48, 372/52, 372/53, 372/55, 

372/56, 372/62, 372/64, 372/67, 372/68, 372/69, 372/70, 372/75, 372/80, 372/81, 372/82, 372/83, 375/2, st. 377, 378, 383, 

384, 385/1, 385/2, 388, 389, 404, 406/1, 406/2, 406/3, 408/2, 415, 416, 417/1, 419, 422, 432/41, 432/45, 432/46, 432/47, 

432/48, 432/57, st. 480, 485/2, 485/3, 486, 488/3, 489, 495, 498, 499/2, 499/3, 499/4, 501, 507, 513/2, 513/3, 513/5, 513/8, 

517, 520, 523, 526/1, 526/5, 526/6, 526/8, 526/9, 526/12, 526/15, 526/16, 526/18, 526/19, 526/23, 526/32, 526/34, 526/39, 

526/40, 526/48, 526/49, 526/54, 526/56, 526/61, 526/62, 526/65, 526/69, 527/1, 527/2, 527/3, 527/4, 527/6, 527/7, 527/9, 

527/12, 527/13, 527/15, 528/2, 528/4, 528/5, 528/6, 532, 533/1, 533/4, 533/6, 533/7, 539, 542, 543/2, 575/1, 575/4, 579, 

631/37, 631/52, 1418/5, 1418/14, 1420/22, 1420/24, 1420/58, 1422/9, 1431/2, 1431/14, 1431/18, 1431/20, 1431/21, 1431/23, 

1431/24, 1431/27, 1431/28, 1431/29, 1431/30, 1431/31, 1431/32, 1438/4 

v obci Bratronice v k.ú. Bratronice KN st. 47/1, st. 47/2, st. 49, st. 50, st. 51, st. 52, st. 53, st. 58, st. 66, 166/1, 166/4, 167, 

169, 171/1, 171/2, 173, 174/13, 176/1, 176/2, 177, 178, 179/1, 184/1, 185, 187, 188, 190/5, 190/6, 194/2, 194/3, 194/4, 194/5, 

194/6, 194/12, 197/1, 197/3, 197/4, 197/5, 197/7, 197/8, 197/13, 199, 202/3, 204, 209, 210, 211/2, 211/3, 213/4, 213/5, 214/1, 

214/2, 243/2, 249, 250/2, 252, 253, 254, 256, 259/6, 260, 262, 263, 266/1, 266/2, 266/3, 268/2, 268/4, 268/5, 268/8, 272/4, 

272/5, 273/2, 275, 276/1, 276/2, 279/2, 280/1, 280/2, 280/6, 280/7, 280/8, 281/2, 281/3, 283, 292/1, 292/4, 295/9, 295/10, 

295/11, 301, 302/1, 302/2, 305/2, 306, 307, 311/1, 311/4, 313/2, 313/3, 313/4, 313/13, 313/14, 322/1, 897, 899, 900/5, 900/8, 

901, 902, 904 

v obci  Cehnice v k.ú. Cehnice KN 2696/16, 2732/2, 2778, 2779, 2813/1, 2813/2, 2838, 2871, 2872, 2873, 2895, 2898, 2906, 

2913, 2922, 2923/2, 3211/1, 3250/1, 3250/4, 3528, 3530, 3531, 3532, 3534, 3536, 3537, 3538, 3539, 3540, 3541, 3542, 3543, 

3544, 3545, 3546, 3547, 3548, 3549, 3551, 3552, 3595, 3602, 3609, 3610, 3612, 3622, 3624, 3625, 3626, 3628, 3629, 3630, 

3631, 3632, 3633, 3634, 3635, 3636, 3637, 3638, 3639, 3640, 3641, 3643, 3644, 3645, 3646, 3650, 3651, 3652, 3653, 3654, 

3655, 3656, 3657, 3658, 3660, 3661, 3667, 3686, 3687, 3688, 3689, 3690, 3691, 3692, 3693, 3694, 3695, 3696, 3697, 3698, 

3699, 3700, 3701, 3702, 3703, 3713, 3714, 3716, 3717, 3718, 3719, 3720, 3722, 3723, 3724, 3725, 3726, 3727, 3728, 3729, 

3730, 3731, 3732, 3734, 3735, 3736, 3737, 3738, 3739, 3740, 3741, 3742, 3743, 3744, 3745, 3746, 3753, 3759/2, 3760, 

3761, 3762, 3763, 3764, 3765, 3766, 3767, 3768, 3770, 3771, 3772, 3773, 3786, 3790, 3792, 3793, 3794, 3795, 3801, 3808, 

3809, 3810, 3812, 3813, 3814, 3824, 3825, 3826, 3827, 3828, 3830, 3831, 3839, 3841, 3842, 3843, 3844, 3861, 3869, 3884, 

3885, 3886, 3887, 3888, 3889, 3898, 3899, 3900, 3904, 3906, 3908, 3910, 3911, 3912, 3913, 3914, 3915, 3919, 3920, 3921, 

3922, 3923, 3924, 3925, 3926, 3928, 3929, 3930, 3931, 3932, 3933, 3935, 3936, 3937, 3963, 3968 

v obci Čečelovice v k.ú. Čečelovice KN st. 44, 51/2, 71/1, 71/4, st. 74/3, 74/5, st. 76, st. 77, 87/2, 87/3, 87/4, 91/1, st. 92, 93, 

st. 94, st. 99, st. 121, 233/33, 284, 285/1, 286, 1042/2, 1043/10, 1056/3, 1056/4, 1056/8, 1061, 1063, 1064, 1065, 1066, 1070, 

1071, 1072/2, 1072/3, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1081, 1083/2, 1083/7, 1093/5, 1093/9, 1096, 1099, 1100, 1101/5, 

1101/6, 1101/9, 1101/12, 1101/13, 1101/14, 1101/15, 1102, 1104/1, 1104/2, 1104/3, 1112/5, 1115, 1118, 1121/1, 1121/3, 

1121/7, 1121/8, 1121/9, 1136/7, 1136/12, 1146/1, 1146/2, 1146/3, 1147, 1151, 1152, 1156/3, 1178/1, 1471/3, 1471/6, 1471/7, 

1471/14, 1471/16, 1471/19, 1471/21, 1472, 1473, 1474, 1483, 1486, 1488, 1489, 1490, 1491/1, 1492, 1493/1, 1494, 1495/3, 

1496, 1499/1, 1519, 1527, 1531, 1560/26, 1560/34, 1567/1, 1567/2, 1567/6, 1568/1, 1569, 1570, 1626/2, 1630, 1632/4, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 161 z 268 

2092/1, 2092/2, 2092/3, 2092/14, 2095, 2096, 2098, 2104, 2108/4, 2122, 2123/5, 2123/12, 2123/13, 2123/15, 2123/17, 

2123/23, 2123/24, 2123/25, 2123/26, 2123/27, 2126, 2127, 2135/2, 2135/3, 2135/8, 2135/11, 2136/1, 2137, 2138, 2150/4, 

2150/10, 2150/12, 2150/18, 2150/19, 2150/20, 2150/22, 2150/23, 2150/24, 2150/35, 2150/36, 2150/37, 2150/45, 2155, 2158, 

2159, 2162, 2165, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173/1, 2174/1, 2177/1, 2178/3, 2179/4, 2180/4, 2202/1, 2202/2, 2203/1, 

2204/5 

v obci Čejetice v k.ú. Čejetice KN 252/1,252/2, 252/5, 252/16, 393, 437/1, 437/2, 440, 460/1, 656/1, 729/2, 739/3, 740/1, 

740/3, 746/4 

v obci Libějovice v k.ú. Černěves u Libějovic KN 386, 402/2, 559, 560, 603, 604/3, 605/2, 622, 651/1, 651/2, 702/4, 714, 

1011, 1012, 1013, 1014, 1016, 1017, 1021, 1022, 1027, 1030, 1031, 1032, 1042, 1048, 1049, 1051, 1052, 1053, 1054, 1058, 

1059, 1060, 1062, 1063, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1086, 1087, 1088, 1096, 

1098, 1100, 1102, 1103, 1104, 1105, 1107/2, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1118, 1122, 1123, 1125, 1127, 1129, 

1134, 1162, 1163, 1165, 1166, 1167, 1168, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1176, 1177, 1182, 1183, 1185, 1196, 1197, 1198, 

1201 

v obci Chanovice v k.ú. Černice u Defurových Lažan KN 105/1, 120/2, 491 

v obci  Číčenice v k.ú. Číčenice KN 728/4, 728/10, 731, 733, 736/1, 739, 740/1, 741/1, 741/2, 743, 746/1, 746/2, 747/3, 

747/4, 748/2, 948/2, 1109, 1110, 2416, 3312, 4332, 4341, 4342, 4343, 4344, 4345, 4347 

v obci Chanovice v k.ú. Defurovy Lažany KN st. 12/1, st. 12/4, st. 13, st. 20, st. 22, st. 23, st. 24, st. 25, st. 27, st. 84 , 188, 

189/1, 190, 191, 192/1, 192/3, 194, 200/2, 201/1, 203, 204, 209/1, 210/1, 213/2, 213/3, 217, 218, 220, 225/1, 228, 231, 232, 

234, 235, 236, 238, 241, 242, 247, 249, 250, 251/2, 251/4, 251/6, 251/8, 254, 255, 256, 257, 258/1, 258/2, 258/3, 259, 260/1, 

260/2, 260/3, 266/1, 266/3, 266/4, 281/1, 282/1, 282/2, 282/3, 283, 287/2, 291, 292, 293, 294, 296/3, 297, 298, 302, 311, 

314, 315/1, 317, 322, 324/1, 324/2, 324/4, 325, 326/1, 326/2, 327, 329, 331, 332, 334, 335, 336, 339, 341, 342, 348, 350, 

353, 355, 356, 359, 361, 363, 364/3, 364/4, 367/2, 368, 370, 375, 376, 377, 378/1, 386/3, 390/5, 390/6, 394, 396, 397, 398, 

400, 403/2, 503, 506, 518, 521/1, 536/2, 800/12, 801, 806, 807, 810, 812, 813, 814, 815, 822/1, 822/2, 822/3, 823, 825, 826, 

827, 832/1, 832/2, 832/3, 833/1, 834/2, 835/1, 835/2, 835/3, 835/4, 835/7, 844/2, 867, 1036/1, 1036/4, 1036/5, 1036/6, 

1036/7, 1036/8, 1046, 1049/1, 1049/2, 1053, 1066, 1078 

v obci  Dívčice v k.ú. Dívčice KN240/3, PK 1172, 1487/1, 1488/2, 1656/1 

v obci Chanovice v k.ú. Dobrotice u Chanovic KN st. 1/1, 1, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 5, 6/1, st. 6, st. 8, st. 9, 14, 17/2, st. 17, 

st. 19, st. 21, 22, st. 35, st. 37, 45/1, 45/3, 45/4, 52/2, 52/4, 58/3, 58/4, 61, 64/2, 64/3, 64/4, 81/1, 82, 83/1, 84/1, 93, 102/1, 

102/3, 102/6, 102/10, 192/8, 192/10, 195/1, 203, 204, 211/3, 211/4, 211/6, 211/9, 211/11, 211/12, 211/13, 212, 215, 242, 

255, 256, 257, 258/1, 258/2, 259/1, 260, 273/2, 282/1, 284, 286, 288/2, 288/3, 290, 291/1, 291/3, 292/2, 296/1, 297/2, 297/3, 

297/4, 298/1, 303, 304, 305, 306, 308/2, 309/2, 309/3, 314, 315, 316/3, 320, 321/1, 321/2, 322, 327, 331, 335, 337, 341, 393, 

395, 397, 399, 400, 401, 402, 403, 413/2, 413/3, 413/5, 413/6, 413/8, 413/11, 413/12, 414, 415, 417, 429, 439, 440, 441, 

619/2, 635, 637, 638, 642, 645, 646, 647, 648, 649/2, 649/3, 649/4, 652/2, 654, 655, 656, 663, 664/1, 667/1, 667/2, 667/3, 

668, 669, 674/8, 679, 680/1, 680/2, 680/15, 680/19, 691, 693, 694, 695, 698, 700, 701, 708, 713, 717, 718, 719, 721, 728, 

730, 732, 733, 746, 747/2, 751/13, 751/25, 751/27, 751/36, 751/38, 867, 868/2, 873, 877, 881/9, 885/1, 885/2, 886, 893 

v obci Dolní Lukavice v k.ú. Dolní Lukavice KN 49/1, st. 112, 239, 275, 276, 297/2, 299/2, 299/6, 299/7, 299/15, 299/25, 

299/26, 299/27, 299/28, 299/29, 299/30, 299/34, 312/3, 315/1, 315/5, 315/7, 315/10, 315/11, 315/12, 315/13, 315/15, 315/16, 

315/17, 315/18, 315/19, 315/20, 315/21, 315/22, 315/26, 315/27, 315/28, 315/30, 315/31, 315/32, 315/33, 315/34, 315/35, 

315/38, 315/40, 315/46, 315/47, 315/48, 315/49, 315/50, 315/51, 315/53, 317, 328, 329, st. 330, st. 331, st. 332, st. 333, 

334/1, st. 334, st. 335, st. 336, 337, 338/1, 338/2, 338/3, 340, 341, 342, 343/1, 343/2, 343/4, st. 343, 344/2, 345/1, 349/1, 

349/3, 350/1, 350/2, 351/2, 352, 356/1, 357/1, 358/1, 359, 360/5, 362, 363, 368, 369/1, 369/11, 369/12, 369/13, 369/20, 

369/32, 369/34, 369/36, 369/37, 369/38, 369/39, 369/47, 372, 373/1, 373/2, 374, 386, 387, 390/2, 392, 393, 394, 395, 396, 

397, 398, 399, 404/2, 405, 406, 407/1, 407/2, 407/3, 409/1, 409/2, 410/2, 417, 421, 422, 423/12, 423/14, 423/15, 423/18, 

423/19, 426/1, 426/2, 429, 430, 433, 434, 437, 438, 450/2, 450/4, 450/5, 450/6, 450/12, 466/1, 471/1, 471/2, 472, 473, 474, 

479, 480, 481, 483/1, 483/2, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491/1, 491/2, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 592/5, 597, 

760/13, 760/32, 760/33, 779, 781/2, 781/3, 781/4, 781/5, 785/1, 785/5, 790/4, 943 

v obci Radomyšl v k.ú. Domanice KN st. 12/1, 18/1, 112, 119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/8, 119/9, 119/11, 119/12, 

119/15, 119/17, 130, 135, 136/1, 136/2, 137, 141/2, 141/5, 141/6, 141/7, 141/8, 141/9, 141/11, 141/12, 141/14, 143/3, 153, 

155/3, 162/2, 167, 172/1, 180/2, 180/4, 192, 195, 196, 197, 198, 203, 204, 205, 207, 211/11, 211/13, 211/14, 211/17, 229, 

231/1, 231/11, 231/18, 231/20, 231/21, 231/23, 231/24, 235/1, 235/2, 235/3, 235/5, 235/6, 236/1, 236/9, 236/10, 236/12, 

236/16, 236/17, 261/1, 261/3, 261/5, 261/6, 261/9, 261/11, 270/4, 272/2, 273/3, 273/5, 273/6, 273/12, 273/13, 273/14, 273/15, 

273/19, 273/21, 273/23, 273/25, 273/26, 273/27, 273/29, 273/35, 276, 279/1, 280, 282/2, 284, 285, 294/3, 294/4, 295/1, 

295/2, 296/2, 297/1, 303/7, 303/8, 303/9, 303/11, 306/1, 307/1, 310, 316/1, 321/2, 321/3, 321/4, 322/3, 322/5, 322/9, 323/2, 

326/2, 333/2, 333/3, 333/4, 333/5, 333/6, 333/7, 335/4, 335/7, 335/14, 335/16, 335/21, 360/1, 360/2, 363, 595/1, 598/1, 598/2, 

598/3, 598/5, 598/6, 598/7, 598/8, 598/9, 598/10, 598/12, 598/13, 598/14, 598/16, 598/17, 599/2, 599/3, 599/4, 599/5, 599/7, 

599/8, 600/1, 601/2, 601/3, 603/3, 603/4, 604/3 

v obci Doubravice v k.ú. Doubravice u Strakonic KN st. 10/3, st. 19/1, st. 19/2, st. 19/3, st. 20/2, st. 20/3, st. 92, 640, 646/1, 

646/2, 646/3, 646/4, 650, 652/1, 673/1, 673/2, 683/1, 684, 685, 687, 690, 692, 693, 696/1, 697/2, 702, 703, 704/1, 704/4, 

705, 707/3, 707/4, 708/1, 708/2, 711, 714, 715, 716, 717/1, 717/2, 717/3, 721, 723, 724, 725, 726, 727/6, 727/8, 727/9, 

727/10, 727/12, 727/14, 728, 729, 732, 734, 735, 740, 741, 742/1, 841, 842/1, 842/2, 842/3, 843, 844, 846, 848/2, 849, 861/5, 

861/10, 864/1, 864/2, 869, 872/1, 885/1, 886, 895, 897/2, 897/3, 898, 902/1, 905/2, 919, 925, 926/2, 931, 933, 934, 935/1, 

935/2, 937, 944, 950, 952/1, 952/2, 962/1, 966, 968/2, 969, 970/1, 970/2, 970/3, 971, 972, 974, 976, 977, 979, 985/1, 985/2, 

985/8, 985/9, 986, 988/7, 989/1, 990, 991, 994, 995, 998, 999, 1002/5, 1003, 1004, 1006, 1007, 1008, 1009/4, 1010/1, 1012/1, 

1012/4, 1012/5, 1012/6, 1012/7, 1015/2, 1015/3, 1017, 1021, 1022/1, 1022/2, 1023, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1044/1, 1044/8, 

1044/10, 1044/74, 1044/77, 1044/78, 1044/79, 1051/4, 1051/5, 1051/15, 1051/16, 1068/9, 1076/14, 1077/4, 1077/5, 1077/14, 

1077/15, 1099/1, 1099/2, 1099/3, 1099/4, 1099/6, 1099/8, 1099/9, 1099/10, 1100, 1101/1, 1101/2, 1101/3, 1101/5, 1101/7, 

1101/8, 1101/10, 1101/11, 1101/14, 1101/15, 1101/17, 1101/26, 1101/32, 1101/33, 1101/36, 1101/37, 1101/41, 1101/42, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 162 z 268 

1101/43, 1101/44, 1101/48, 1102/5, 1103, 1104, 1105, 1130, 1131, 1135, 1136, 1137/3, 1137/7, 1138, 1144/1, 1144/3, 1154, 

1157, 1163, 1164/1, 1166, 1167, 1173/1, 1210/19, 1210/22, 1210/23, 1210/29, 1211, 1212, 1222, 1247, 1255, 1256, 1261/3, 

1261/4, 1261/5, 1261/7, 1261/8, 1261/9, 1261/10, 1261/11, 1261/12, 1261/13, 1261/18, 1261/23, 1262, 1263, 1281, 1284, 

1287/3, 1385/7, 1425, 1427, 1429/4, 1448/21, 1458, 1459, 1461, 1462/2, 1466, 1467, 1468/3, 1468/4, 1469 

v obci Drahonice v k.ú. Drahonice PK 76/1, 80, 81, 84, 85, 86/1, 87/1, 88, 89, 90, 91, 95, 96, 97/1, 101, 215, 218, 225, 228, 

237, 240, 250, 257, 262, 265, 268, 273, 276, 281/2, 287, 294, 299/1, 302, 303, 306/2, 307, 308, 310, 312, 318, 320/1, 324, 

326, 332, 333/4, 334, 335, 338, 339, 340, 342, 343, 344/1, 344/3, 347/3, 348, 349, 350, 352, 353, 354, 355, 356/3, 357, 360, 

361, 366, 367, 368/4, 371/3, 372, 373, 377, 378, 379, 380/3, 396/3, 399, 402, 405, 406/2, 406/3, 412, 416, 420, 423, 424, 

425, 438, 440, 441, 442, 446/2, 451/2, 455, 456, 460/2, 463/2, 464, 467, 468, 471, 472/2, 475/2, 482/2, 487/2, 491, 492/2, 

496, 502, 503, 531, 544, 547, 548, 552, 559, 560, 561, 562/1, 567/1, 567/2, 568, 569, 570, 575, 576, 577, 578, 583, 584, 585, 

586, 590, 591, 592, 593, 594, 597, 598, 599, 600, 602, 603, 605, 606, 607, 612, 613, 614, 615, 626, 629, 630, 631, 632, 639, 

641, 651, 726 parc. díl 1, 727, 730, 732/4, 735, 739/8, 739/9, 739/11, 739/12, 739/13, 739/14, 739/15 parc. díl 2, 744, 753/3, 

753/5, 754, 766/2, 767/1, 767/2, 767/4, 767/7, 767/9, 767/10, 767/11, 767/12, 767/14, 767/15, 767/27, 767/28, 767/29, 770/2, 

770/3, 770/4, 770/5, 770/6, 770/7, 770/8, 770/9, 770/10, 770/11, 1055, 1057, 1059, 1060, 1062, 1364, 1367, 1368, 1369, 

1375, 1376/2; 

GP 732/1, 732/11, 732/12, 732/13, 733/3, 733/4, 733/5, 733/6, 739/32, 739/33, 739/34 parc. díl 2, 739/36, 739/37, 739/38, 

739/39, 739/40, 739/44, 739/45, 739/46, 739/47, 739/54, 745/1, 745/2, 747/1, 747/10, 747/11, 747/12, 747/13, 747/16, 753/2, 

766/1, 766/3, 766/4, 766/5, 

KN  64/2, 65/2, 72, 77/1, 79/1, 83/1, st.123, st.138/1, 314/27, 314/28, 314/29, 314/30, 314/31, 314/32, 314/33, 314/35, 553, 

646/2, 728, 732/5, 736, 739/45, 741/4, 741/7, 747/11, 747/28, 747/29, 770/12, 1365/1, 1366/2, 1371/1, 1373, 1374, 1380/10, 

1380/12, 1385 

v obci Dříteň v k.ú. Dříteň KN 211/3, 212/6, 240/25, 250/1, 250/22, 251/2, 251/11, 251/12, 251/13, 252/1, 252/2, 252/3, 

252/4, 252/5, 252/7, 252/8, 252/11, 252/12, 252/13, 252/14, 252/15, 252/16, 252/17, 252/18, 252/19, 252/20, 264/1, 265/1, 

265/2, 267/1, 267/2, 267/3, 267/4, 267/5, 268/3, 268/7, 268/9, 270/1, 270/4, 270/7, 270/9, 270/10, 270/11, 270/12, 270/13, 

270/14, 270/15, 270/16, 270/17, 526, 527, 528, 597, 604/13 

v obci Cehnice v k.ú. Dunovice 189/28, 211/2, 384 

v obci Řenče v k.ú. Háje u Vodokrt st. 1, 451, 452/3, 452/4, 453, 455, 486/7, 525, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 544, 

546, 547, 552, 553, 556/1, 577, 578, 579, 580, 581, 582/1, 597/2, 602, 636/1, 636/7, 637, 638, 639, 641, 642, 644, 647, 653/1, 

653/2, 654, 656/1, 658, 660, 662, 663, 664, 665, 666/9, 666/11, 675, 682, 683, 685, 692, 695/1, 695/2, 695/3, 695/4, 695/5, 

695/7, 697, 825/8, 843/1, 848, 849 

v obci Strakonice v k.ú. Hajská KN 8/1, 8/2, 8/4, 163/2 

v obci Chanovice v k.ú. Holkovice KN 76/1, 607/1 

v obci Blovice v k.ú. Hradiště u Blovic KN 697, 699, 700, 703, 709, 711, 713, 714, 716, 719, 720, 722, 724, 725, 726, 729, 

730, 731, 743, 744, 747, 750, 760, 763, 766, 768, 769, 770, 771, 772, 774, 776, 779, 781, 782, 806, 834, 835, 837, 838, 839, 

850, 854, 859, 861, 862, 864, 994, 995/2, 996, 1001, 1002, 1011, 1012, 1014, 1018, 1019, 1022, 1023, 1024 

v obci Vodňany v k.ú. Hvožďany u Vodňan KN 467;   PK 459, 460, 462, 463, 465, 466, 497/1, 498                                                                                                                                                                                        

v obci Chanovice v k.ú. Chanovice KN 591/2, 605/1, 606, 607, 613/1, 613/2, 615, 616, 617, 619, 620/1, 624, 625/1, 633/2, 

642/7, 650, 704/1, 717, 718 

v obci  Chelčice v k.ú. Chelčice   

PK  162, 175, 176, 177, 180, 182/1, 185, 193/1, 193/2, 195/3, 195/4, 205, 206, 209, 232, 252, 253, 254/1, 254/2, 255, 257, 

261, 262, 263, 264, 265, 267/1, 267/2, 267/5, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 294, 314, 375, 376, 379/2, 

380, 382, 386, 388, 390, 399/1, 399/2, 399/4, 399/5, 399/6, 400, 402, 403, 406, 407, 408, 410, 411, 413/1 parc. díl 1, 

413/2, 415, 420 parc. díl 1, 421 parc. díl 1, 427, 428, 429, 430/2, 516, 536, 538/1, 540, 541, 542, 559/1, 560/1, 560/2, 561/2, 

563/1, 563/2, 565/5, 575/2, 575/7, 575/8, 575/9, 575/10, 575/11, 575/14, 575/15, 575/16, 579/1, 580/1, 584/3, 584/4, 604, 

616, 619, 629/1, 639, 643; 

KN  1/1, st. 2, st. 4, 5/2, 5/6, 5/13, 5/15, 5/16, 5/20, 5/21, 10/1, 11/1, 13/2, 14, 15, st. 20/1, 26, st. 28, st. 30, 33/1, 35/1, 35/2, 

36/2, st. 41/1, st. 44/1, st. 44/2, st. 46, st. 47, 47/3, 65/2, st. 72/1, st. 72/2, st. 74, st. 81, st. 103, st. 104, st. 118, st. 123, st. 

124, st. 125, 182/2, 195/12, 195/13, 205, 227/1, 227/2, 244/1, 268/1, 268/3, 280/3, 280/4, 285/12, 285/14, 285/15, 285/17, 

285/18, 285/19, 285/21, 285/22, 289/1, 295, 297/1, 300/1, 302/1, 302/2, 313/1, 313/3, 315, 318/1, 318/2, 318/6, 321, 377/26, 

377/28, 377/30, 377/31, 377/32, 385/1, 385/2, 385/3, 428, 564/2, 565/4, 565/5, 566/2, 566/3, 567/2, 570, 575/4, 575/6, 

575/17, 575/18, 575/19, 584/1, 584/4, 584/5, 584/6, 584/7, 584/9, 584/10, 587, 601/1, 603/1, 605/2, 607/1, 607/2, 607/4, 611, 

612, 614/1, 640/1, 644/2, 644/3, 644/5, 644/7, 644/9, 644/10, 644/11, 645/1, 645/2, 709, 715, 716, 718, 719, 788; 

 

v obci Chlum v k.ú. Chlum u Blovic KN 1025/59 

v obci Chocenice v k.ú. Chocenice KN 217, 220/3, 220/4, 220/5, 224, 239, 240, 242/1, 253/1, 253/2, 256/1, 256/2, 256/3, 

257, 259, 260, 261, 267, 272/1, 272/2, 283, 285, 291/1, 291/2, 291/4, 291/7, 291/12, 291/13, 291/32, 291/33, 291/35, 291/36, 

291/42, 291/43, 291/44, 291/54, 291/55, 291/60, 291/64, 291/65, 291/66, 291/68, 291/72, 291/74, 291/75, 291/76, 291/87, 

291/88, 291/89, 291/90, 291/92, 291/95, 291/99, 291/101, 291/104, 291/105, 291/109, 291/111, 291/113, 291/114, 291/115, 

291/116, 291/123, 291/124, 291/128, 296, 298, 301, 312/1, 312/2, 312/3, 312/6, 312/7, 312/8, 312/9, 317/5, 317/6, 317/7, 

317/8, 317/9, 325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 325/11, 325/17, 325/19, 325/20, 335/3, 481/12, 509/3, 509/17, 509/32, 509/33, 

509/34, 509/35, 509/36, 509/37, 509/38, 509/39, 509/45, 509/46, 509/47, 509/56, 509/62, 509/63, 511, 514, 515/3, 515/6, 

516/8, 516/9, 516/10, 516/11, 516/12, 516/13, 516/15, 516/17, 516/19, 518/1, 519/3, 519/4, 519/5, 519/7, 519/10, 519/11, 

519/12, 519/13, 519/14, 519/16, 519/17, 519/19, 519/20, 519/21, 519/22, 519/23, 519/28, 519/30, 519/31, 519/32, 519/33, 

519/40, 519/41, 519/42, 519/43, 519/44, 519/55, 519/60, 519/61, 519/62, 519/63, 519/64, 519/66, 519/73, 519/81, 519/82, 

519/83, 519/84, 519/85, 519/86, 519/87, 519/88, 520/48, 520/62, 520/64, 520/65, 520/67, 520/68, 520/69, 520/72, 521/10, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 163 z 268 

535/1, 537/18, 537/23, 537/24, 537/30, 537/33, 537/34, 537/37, 537/38, 537/39, 537/40, 537/42, 537/44, 537/45, 537/46, 

537/47, 537/48, 537/51, 537/52, 537/54, 537/55, 537/56, 537/58, 537/59, 537/60, 537/62, 538/1, 538/3, 542, 546, 547, 550, 

553/2, 553/3, 553/5, 553/7, 553/8, 553/40, 553/45, 553/46, 553/51, 553/52, 553/54, 553/59, 553/60, 553/64, 553/66, 553/68, 

553/69, 553/72, 553/74, 553/75, 553/80, 553/81, 553/82, 553/84, 553/86, 553/87, 553/91, 553/94, 553/95, 553/102, 553/111, 

553/112, 553/113, 553/114, 553/124, 553/126, 553/127, 553/130, 553/137, 554, 559/7, 559/16, 561, 562/1, 568/2, 571/1, 

575/1, 576/1, 576/2, 576/3, 576/4, 586/1, 586/4, 589, 624/2, 624/3, 624/4, 624/5, 624/11, 625/2, 626/19, 627/1, 628/1, 628/3, 

630/1, 630/2, 636/2, 636/3, 639/2, 640/1, 640/28, 640/30, 640/31 

v obci Chválenice v k.ú. Chouzovy KN st. 28, st. 31, 106/5, 106/7, 106/8, 306/21, 377, 401, 402, 408, 410, 412, 413, 414, 

415, 417, 419, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 435, 436, 437, 438, 439, 453, 491, 496, 497, 500, 501, 517, 

521 

v obci Chrášťovice v k.ú. Chrášťovice KN 40, 102/1, 133, 744, 750/4, 780, 784, 872, 929/5, 929/19, 1256, 1607/1, 1607/2, 

1801/5, 2163/3, 2176/5, 2192/5, 3110, 3111, 3113, 3114, 3116, 3123, 3124, 3128, 3133, 3134, 3136, 3137, 3141, 3149, 3157, 

3171, 3175, 3176, 3217, 3218, 3221, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227, 3228, 3230, 3231, 3243, 3250, 3254, 3257, 3258, 

3259, 3260, 3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3268, 3270, 3271, 3272, 3274, 3276, 3277, 3280, 3281, 3285, 3287, 3288, 

3289, 3418, 3419, 3420, 3422, 3425, 3426, 3427, 3428, 3435, 3437, 3446/1, 3447, 3448, 3449, 3452, 3454/1, 3455, 3456, 

3457, 3459, 3461, 3466, 3467, 3468, 3470, 3476, 3478, 3479, 3480, 3481, 3482, 3484, 3486, 3489, 3491, 3493, 3497, 3498, 

3499, 3500, 3502, 3504, 3507, 3509, 3510, 3514, 3515, 3516, 3518, 3522, 3526, 3529, 3530, 3546, 3547, 3548, 3552, 3573, 

3589, 3590 

v obci Dříteň v k.ú. Chvalešovice KN 600/9, 600/11, 600/13, 600/15, 604, 605, 606, 613/1, 614/2, 614/3, 614/4, 614/5, 614/7, 

619/8, 661/7, 661/10, 661/11, 661/13, 662/3, 662/5, 664/1, 664/3, 664/4, 664/5, 664/6, 664/7, 664/8, 664/9, 664/10, 664/21, 

664/22, 664/23, 664/24, 664/25, 664/42, 664/45, 664/52, 664/54, 664/55, 664/56, 664/66, 664/67, 664/68, 664/72, 667/1, 

677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 677/6, 677/7, 677/8, 677/9, 677/10, 677/11, 677/12, 677/13, 677/14, 677/15, 677/16, 

677/17, 677/18, 677/19, 677/20, 677/21, 677/22, 677/24, 677/25, 677/26, 677/27, 677/28, 677/29, 677/30, 677/31, 677/32, 

677/33, 677/38, 677/39, 677/40, 677/41, 677/42, 677/43, 677/52, 677/53, 677/58, 677/60, 677/61, 677/62, 677/63, 677/64, 

677/65, 677/66, 678/1, 678/2, 678/3, 678/5, 678/6, 678/7, 678/14, 678/17, 678/18, 678/19, 678/24, 678/25, 678/26, 678/32, 

678/33, 678/34, 678/36, 678/37, 678/38, 678/39, 678/40, 678/41, 678/44, 678/46, 678/48, 678/50, 681, 682/1, 682/2, 684/2, 

685/22, 685/33, 685/40, 685/41, 685/42, 685/43, 685/44, 685/45, 685/46, 685/47, 685/48, 685/49, 685/51, 685/52, 685/53, 

685/54, 685/55, 685/56, 685/58, 685/64, 685/70, 685/81, 685/82, 685/83, 685/84, 689, 855/2, 856/27, 856/41, 856/46, 856/67, 

856/68, 856/69, 856/77, 856/82, 856/86, 856/87, 856/93, 856/94, 856/101, 856/103, 856/104, 858/12, 858/13, 858/14, 858/15, 

858/16, 858/17, 858/18, 858/19, 858/20, 858/21, 858/30, 858/31, 858/32, 858/39, 858/49, 858/50, 860/1, 860/3, 861/1, 861/2, 

862/1, 862/2, 862/3, 863/1, 863/2, 863/3, 863/4, 863/6, 863/7, 863/8, 863/9, 863/10, 863/11, 863/12, 863/13, 865/1, 865/3, 

865/6, 865/7, 865/62, 865/84, 865/92, 865/99, 865/100, 865/101, 865/106, 865/109, 865/110, 865/116, 865/119, 865/120, 

865/124, 865/126, 865/127, 865/135, 865/136, 865/144, 865/145, 865/146, 865/148, 865/150, 865/161, 865/162, 865/174, 

865/183, 867/1, 946/19, 947/1, 947/3, 947/4, 947/6, 947/7, 947/8, 947/9, 947/10, 947/11, 947/12, 947/13, 947/14, 947/15, 

947/16, 947/17, 947/18, 947/19, 947/20, 947/21, 947/22, 947/23, 947/24, 947/25, 947/26, 947/27, 947/33, 947/34, 947/35, 

947/36, 947/37, 947/38, 947/39, 947/40, 947/41, 947/42, 947/43, 947/44, 947/45, 947/46, 947/47, 947/48, 947/49, 947/50, 

947/51, 947/52, 947/53, 947/54, 947/55, 947/56, 947/57, 947/58, 947/59, 947/60, 947/61, 947/62, 947/63, 947/64, 947/66, 

947/67, 947/68, 947/69, 947/70, 947/71 

v obci Velký Bor v k.ú. Jetenovice KN 618/1, 618/4, 618/5, 640, 645/1, 677, 679/2 

v obci Jinín v k.ú. Jinín KN 1183, 1246, 1247, 1248, 1261, 1264, 1276, 1279, 1281, 1282, 1283, 1296, 1312, 1313, 1314, 

1315, 1316, 1327, 1328, 1334, 1335, 1336, 1337, 1338, 1339, 1340, 1343, 1346, 1348, 1351, 1353, 1354, 1355, 1358, 1361, 

1363, 1365, 1366 

v obci Radomyšl v k.ú. Kaletice KN st. 1/1, 1/31, 1/43, 1/49, 1/50, 1/53, 1/55, 1/58, 1/59, 1/63, 1/66, 1/67, 1/69, 1/72, 1/74, 

1/76, 1/77, 1/78, 1/80, 1/81, 1/83, 1/84, 1/86, 5/8, 5/12, 5/16, 5/17, 5/18, 5/19, 5/20, 5/22, 5/23, 5/24, st. 10, st. 11, 17/2, 25/1, 

31/2, 31/3, 48/1, 48/2, 51/1, 51/2, 53/6, 53/7, 53/8, 53/9, 53/12, 53/13, 59/1, 59/3, 59/7, 75/1, 75/5, 80/3, 81/2, 81/4, 81/9, 

81/10, 81/13, 81/17, 81/18, 81/19, 81/20, 85/14, 85/18, 85/19, 85/20, 85/21, 85/26, 85/28, 106, 128/2, 128/3, 128/4, 128/5, 

128/6, 128/7, 129/3, 129/4, 129/6, 131/3, 135/1, 135/5, 136/6, 137, 145/1 

v obci Klášter v k.ú. Klášter u Nepomuka KN 1169/1,1169/3,1170;                                                                                                                                                                   

PK 1163, 1166/1, 1166/2, 1166/7, 1166/8, 1166/16, 1166/17, 1166/18, 1166/19, 1167/2, 1167/3, 1167/4, 1167/9, 1167/10, 

1167/11, 1167/15, 1167/19, 1171, 1290 

v obci Temelín v k.ú. Kočín KN 101/5, 150/1, 150/2, 150/8, 170/1, 170/7, 170/9, 170/14, 170/20, 170/22, 170/25, 170/26, 

170/29, 170/32, 170/35, 170/38, 170/41, 170/47, 170/56, 170/57, 170/59, 170/62, 170/65, 170/66, 170/67, 170/68, 170/71, 

170/72, 170/73, 170/74, 170/76, 170/77, 170/78, 170/79, 170/95, 183/45, 183/47, 183/51, 183/52, 183/71, 183/72, 183/73, 

209/7, 1095/24, 1097/7, 1097/9, 1100/6, 1100/8, 1118/5, 1118/8 

v obci Žinkovy v k.ú. Kokořov PK 668, 671, 714, 790, 796, 797,  805, 807, 808, 809/2, 811/2, 813, 816, 817,  821, 822/1, 

823/2, 823/3, 825, 826/2, 828/1, 828/2, 830, 831, 832/2, 833, 839, 840, 844, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 

856, 865, 866, 867, 868/1, 868/2, 869, 870, 871/1, 871/2, 875/2, 877/2, 878, 881, 882, 886, 983, 987, 988, 989, 991, 992, 

996, 997, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1012, 1014/2, 1014/3, 1015, 1375/2                                                                        

KN 801, 802, 820, 836, 837, 842, 845, 846,  896, 928/1, 967/2,  1017/1, 1321/5, 1321/6, 1322/1, 

v obci Blovice v k.ú. Komorno  KN 1/2, 1/4, st. 2, 4/10, 4/11, 5/1, st. 26, st. 27, 65/2, 66, 68/10, 93/11, 93/12, 99/8, 101/10, 

101/12, 101/13, 101/14, 101/15, 101/16, 101/22, 103/3, 103/9, 103/11, 103/13, 103/14, 103/16, 103/17, 103/18, 103/25, 

103/28, 103/30, 103/32, 103/33, 103/34, 103/39, 103/40, 103/42, 103/44, 103/45, 104, 110/4, 110/5, 110/6, 110/7, 110/8, 

110/9, 110/12, 110/13, 110/14, 110/15, 110/16, 110/17, 110/18, 110/19, 112/2, 112/3, 112/4, 112/5, 112/7, 114/1, 115/10, 

142/2, 142/3, 142/4, 142/5, 142/6, 142/7, 142/8, 142/9, 142/10, 142/11, 142/12, 142/13, 142/14, 142/15, 142/16, 142/19, 

142/20, 142/21, 142/22, 142/23, 142/24, 142/25, 142/26, 142/27, 142/28, 142/29, 142/30, 142/31, 142/32, 142/33, 142/38, 

142/39, 144, 145/2, 149/1, 149/22, 149/26, 149/27, 159 

v obci Horažďovice v k.ú. Komušín KN 243, 1369/1, 1397/10 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 164 z 268 

v obci Kovčín v k.ú. Kovčín KN 120/1, 130/1, 133, 138/1, 147, 148/1, 149, 157, 158/1, 159/1, 160/1, 161/1, 165, 166/2, 169, 

170/1, 170/2, 171, 173/1, 173/2, 174, 176, 177, 179/2, 180, 181, 184, 188, 190, 191/1, 192, 193/2, 196, 199/1, 200/3, 210/3, 

211/3, 213/2, 218/2, 222, 231, 235, 238/3, 251, 255, 256, 261, 262, 265, 266, 267, 268, 269/2, 270/2, 272/1, 272/2, 274/3, 

948/2, 948/3, 948/4, 948/5, 948/6, 948/7, 948/8, 948/10, 948/11, 948/13, 948/14, 948/16, 948/18, 948/19, 949/3, 949/5, 949/6, 

949/8, 955, 956, 957/1, 958/2, 972/6 

v obci Kozlovice v k.ú. Kozlovice u Nepomuka KN st. 51/1, 66/1, 66/2, st. 76, 81/1, 81/2, 82, 83, 131, 551/3, 609/1, 639/1, 

645/1, 645/2, 645/3, 645/6, 645/7, 649, 652, 653, 654, 665, 666, 689, 690, 693, 695, 697, 699/3, 701/1, 711, 727, 728, 732, 

737, 745, 749, 751, 752, 756, 762/2, 762/3, 763, 764, 767, 768, 769, 770, 772, 773/1, 773/17, 773/18, 773/20, 773/21, 773/22, 

773/23, 774/1, 774/3, 782, 790, 792, 795/4, 795/5, 795/7, 795/8, 795/9, 795/10, 795/11, 795/12, 795/13, 804, 813, 814, 832, 

833, 835, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852/1, 852/5, 853, 854, 855, 857, 858, 859, 860, 862, 

872, 875, 876, 877, 893/1, 893/2, 893/6, 893/7, 893/8, 893/9, 893/10, 893/18, 895, 904, 906/2, 908/1, 908/2, 908/3, 908/8, 

915, 917, 919, 920, 921, 924, 930, 931, 932, 937, 945, 951, 952, 972/1, 972/2, 972/5, 1004/4, 1004/17, 1004/20, 1004/21, 

1004/22, 1024/2, 1025/1, 1026/1, 1026/2, 1029/2, 1030/1, 1030/3, 1031/1, 1032/1, 1033/2, 1034, 1040, 1041, 1044, 1045, 

1047, 1048/2, 1048/4, 1048/5, 1048/6, 1048/7, 1048/10, 1048/11, 1049, 1050, 1053, 1054, 1055, 1066/2, 1067/2, 1070, 1071, 

1073, 1076, 1089, 1090, 1092, 1094, 1096, 1100, 1110, 1113/1, 1114, 1118/1, 1118/7, 1137/1, 1137/2, 1137/3, 1137/4, 

1159/1, 1159/3, 1171, 1177, 1180, 1183, 1185, 1186, 1187, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214/1, 1214/2, 1215/1, 1215/2, 1216, 

1217/1, 1219/3, 1221, 1233, 1239, 1240, 1251, 1252, 1253, 1254 

v obci Kramolín v k.ú. Kramolín u Nepomuka KN 2, 3, 4/1, 4/2, 4/3, st. 8/2, st. 8/3, 8/5, 11/1, 13/1, st. 14, st. 65, 72, 73, st. 

77, st. 79/2, st. 81/1, 156/15, 178, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 249, 255/4, 255/5, 257, 258, 261/1, 261/2, 

262, 266, 267, 271, 274/1, 275, 276, 281/2, 281/3, 289, 294, 298, 299/1, 299/2, 300/1, 320, 321, 322, 323/1, 323/4, 324/1, 

324/3, 324/4, 324/5, 324/6, 326, 328/2, 328/4, 331, 334, 335, 336/8, 336/9, 336/10, 336/11, 336/12, 336/13, 336/15, 336/16, 

336/20, 338, 344, 345, 347/4, 347/5, 356, 362/2, 362/4, 362/5, 362/6, 362/8, 365, 366/1, 366/3, 366/4, 374, 376/1, 376/2, 

376/4, 376/6, 376/7, 376/9, 376/10, 376/13, 398/9, 398/16, 404/2, 414, 417, 418/1, 419, 421, 422, 423, 424, 427, 428, 431/6, 

431/10, 431/11, 433, 439, 440, 456, 500/3, 500/4, 500/5, 500/6, 500/7, 500/8, 500/9, 500/10, 500/11, 500/12, 500/13, 527, 

528, 534/2, 534/3, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557/1, 557/2, 558, 559, 561, 563, 

564/2, 567/1, 567/5, 570/1, 571/1, 571/2, 572/1, 575/1, 578/1, 579/2, 581/2, 581/6, 581/7, 581/9, 582/2, 583, 584, 590, 591, 

592/1, 592/2, 593/1, 593/2, 594/3, 595/2, 596/1, 596/2, 598/1, 598/2, 599/1, 599/5, 599/6, 600/1, 600/4, 600/8, 600/9, 600/10, 

600/12, 600/13, 600/15, 600/16, 600/22, 600/23, 600/24, 600/25, 600/31, 604, 606/2, 607, 608, 609/1, 609/2, 611/1, 612, 

614/1, 614/2, 615/1, 615/2, 616/1, 617/3, 617/4, 625/2, 706/23, 706/49, 706/74, 706/82, 706/90, 707/1, 707/2, 719/1, 720/1, 

720/2, 720/3, 721/1, 721/2, 724/2, 725/1, 725/2, 736/1, 736/2, 739/1, 739/2, 740, 741, 742/1, 742/2, 743/2, 744, 745, 746, 

747, 748, 749, 750, 754/1, 754/2, 758, 763, 765, 766/1, 767/1, 767/2, 768/2, 773/1, 780/1, 781/2, 781/3, 781/4, 781/5, 792/1, 

792/2, 794/1, 794/2, 795/1, 795/2, 796, 797, 798/1, 798/3, 800, 801, 802/1, 802/2, 803, 804, 805, 808, 809, 810/1, 810/2, 

810/3, 810/5, 810/8, 810/9, 811/2, 811/5, 811/6, 816/1, 816/2, 857/2, 857/4, 860/2, 860/3, 861, 867/1, 867/4, 867/5, 867/6, 

867/11, 867/13, 867/14, 873/3, 874/2, 874/3, 874/5, 874/6, 874/8, 874/9, 874/10, 875, 881, 882, 885 

v obci Dolní Lukavice v k.ú. Krasavce KN st. 1/1, st. 2, st. 3, st. 4, st. 5/1, 11/1, 11/3, 11/4, 11/5, st. 13, st. 20/1, st. 21, 26/2, 

27, st. 32/1, 32, st. 34, 35, 36/4, st. 37, 38/1, 38/2, st. 38, 40/1, 40/2, 40/4, 41/1, st. 41, 43/2, 49/2, 49/6, 60, 63/3, 73/2, 76/1, 

76/2, 174/5, 195/6, 195/7, 195/8, 198/1, 198/2, 199, 203, 204, 205, 206/1, 206/2, 207/1, 207/2, 207/3, 207/4, 208, 211/1, 

211/2, 211/5, 211/12, 211/16, 217, 223, 224, 226, 227, 229, 232/1, 233, 235, 236, 240/1, 240/2, 240/3, 243/2, 247/2, 247/3, 

247/4, 247/8, 249, 250, 251, 252/2, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 265, 266, 267, 271, 273, 274, 275, 277, 

278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 286, 287, 288/1, 288/2, 294, 298, 299, 300, 301, 302/1, 302/2, 303, 304, 305, 306, 307, 

308, 309, 310, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 338, 339, 342, 344, 345, 347, 348, 350, 351, 353, 354, 359, 360, 365, 366/1, 

366/2, 371, 373, 379, 395/1, 395/3, 396, 397, 445, 446, 454, 469/8, 469/11, 469/12, 469/16, 469/17, 473, 474, 476/1, 476/3, 

477/1, 478, 479/1, 479/2, 480, 484/2, 485, 487, 488, 489, 492, 493, 494, 495, 501/1, 501/4, 503/2, 504, 505, 507/1, 507/4, 

507/5, 535, 542, 544/31, 544/32, 544/34, 544/35, 544/59, 544/66, 545, 546/1, 550, 551, 552, 553, 556, 557, 558, 561, 562, 

779, 782, 784, 785, 786, 788, 791, 793, 794, 795, 796, 801, 803, 804/2, 804/6, 806/1, 807/2, 807/18, 818 

v obci Krašlovice v k.ú. Krašlovice KN st. 11, st. 13, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, st. 26/1, st. 27, st. 28/2, st. 28/4, 31/7, 31/8, 33, 

34, st. 46, st. 47, 50/2, 50/3, 50/13, 50/15, 50/19, 50/22, 50/24, 54/1, 54/2, 54/4, 56, 58, 72/1, 85/12, 89, 90, 92, 259, 263/4, 

263/6, 263/7, 263/13, 263/15, 265, 284/1, 284/2, 297/1, 298/1, 299/1, 300/1, 301/1, 312, 314/1, 317, 318, 321/1, 322, 355/2, 

356, 357, 358, 363/1, 380, 382, 394/6, 422/2, 422/3, 422/4, 422/5, 429/2, 432, 434, 435, 438, 439, 440, 441/1, 441/2, 443, 

444/1, 444/2, 444/4, 444/5, 444/6, 444/7, 449/8, 449/9, 467, 469/2, 476, 482, 483, 486/1, 486/5, 486/8, 486/10, 490/1, 490/2, 

494/1, 497/2, 498, 499/3, 499/4, 499/8, 499/11, 525, 528, 531, 534, 535, 536, 537, 542, 558, 564/1, 564/2, 564/3, 578/2, 

578/4, 579/1, 579/2, 583, 584/1, 585/1, 585/2, 593, 594, 598, 601, 617, 619, 620, 622, 641, 652, 654, 658, 662, 664, 665, 

666, 702/1, 702/2, 702/3, 702/9, 702/10, 718/2, 721/2, 745, 747/2, 767/1, 767/2, 782/1, 787/1, 792, 794/1, 794/3, 796/1, 

798/2, 798/3, 801/2, 801/3, 803, 808/4, 808/5, 808/6, 808/7, 808/8, 808/10, 808/11, 808/12, 808/13, 808/14, 808/15, 808/16, 

808/17, 808/19, 810/1, 810/2, 810/3, 811, 812, 814/1, 814/2, 816, 817, 818, 819, 823, 824/1, 824/2, 825/1, 825/2, 825/3, 826, 

827, 828 

v obci Malovice v k.ú. Krtely KN 24/2, 24/4, st. 25, st. 26/1, 27/5, st. 53, 56, 60, 63, 67/2, 67/5, 67/6, 67/17, 74/1, 74/2, 75/1, 

97, 106, 107, 114, 115, 120, 121, 140/5, 140/6, 140/8, 140/12, 140/14, 140/15, 140/20, 140/21, 140/25, 140/26, 140/33, 

140/35, 140/36, 159, 160, 163, 164, st. 166/1, 167, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176/2, 182/3, 187/3, 187/4, 208/56, 

209/1, 299/9, 334/3, 336/1, 337/1, 340, 363/13, 363/27, 363/28, 363/29, 417/8, 417/10, 417/13, 436/3, 437, 447/4, 454/2, 

456/13, 456/28, 456/43, 456/44, 456/50, 456/61, 460/8, 552/6, 552/7, 602/2, 602/3, 602/5, 602/6, 602/7, 602/8, 602/9, 602/10, 

602/11, 602/12, 602/13, 602/14, 602/15, 602/16, 602/17, 602/18, 602/19, 602/20, 602/21, 602/24, 675/1, 675/2, 675/5, 738/3, 

738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 738/8, 738/15, 738/19, 738/20, 738/21, 738/22, 738/23, 738/24, 801/4, 801/5, 801/6, 801/7, 801/8, 

801/9, 801/10, 801/11, 801/12, 801/13, 801/14, 801/15, 801/16, 801/17, 801/18, 915/6, 915/9, 915/10, 915/13, 915/14, 

915/16, 915/17, 915/19, 915/20, 915/23, 915/24, 915/27, 915/28, 915/31, 915/32, 915/37, 915/38, 915/39, 915/40, 915/41, 

915/44, 915/46, 915/47, 915/48, 915/54, 915/56, 915/57, 915/59, 915/60, 915/61, 915/62, 915/73, 917/3, 917/4, 918/1, 919/4, 

919/6, 922/4, 923/1, 923/4, 929/1, 938/1, 938/4, 940/1, 941/3, 942/1, 951/1, 1990/66, 1990/100, 1990/101, 1990/102, 

1990/109, 1990/110, 1990/111, 1993/1, 1994, 1995, 1999, 2001, 2008/1, 2009, 2014/1, 2019/1 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 165 z 268 

v obci  Vodňany v k.ú. Křtětice KN 530, 562, 606/3, 606/4, 606/5, 606/6, 606/7, 606/8, 606/9, 606/12, 606/14, 624, 708/1 

v obci Kvášňovice v k.ú. Kvášňovice KN st. 55, st. 63, 1438/3, 1551, 1552/1, 1553, 1554, 1575, 1576, 1580, 1581, 1586, 

1587, 1618/1, 1619, 1621, 1623, 1625/2, 1625/3, 1627/2, 1629, 1631/3, 1649/3, 1649/12, 1649/13, 1652/2, 1653/2, 1655, 

1656, 1658, 1661, 1662/1, 1662/3, 1667/2, 1667/5, 1667/6, 1667/7, 1667/8, 1671/4, 1672, 1674, 1680/2, 1682/1, 1682/2, 

1682/3, 1682/4, 1691, 1695/1, 1696, 1700, 1705, 1706, 1707, 1708/1, 1708/4, 1710, 1711/1, 1711/2, 1712, 1715, 1722, 

1723/1, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728/1, 1729, 1730, 1731, 1732, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740/2, 1742, 1744/1, 

1744/2, 1744/3, 1748, 1749/2, 1750/2, 1751, 1752, 1755, 1756, 1757/4, 1758, 1761/1, 1761/4, 1761/5, 1761/6, 1762/1, 1767, 

1772/1, 1774/2, 1774/3, 1774/8, 1777, 1778, 1779/1, 1779/3, 1780/1, 1780/3, 1798, 1799, 1803/2, 1803/15, 1803/19, 

1803/20, 1803/24, 1803/30, 1803/31, 1803/32, 1803/34, 1803/35, 1803/36, 1803/37, 1820, 1822/1, 1823, 1824, 1825, 1840, 

1841, 1846, 1847, 1860, 1861, 1905/2, 1907/2, 1909, 1910, 1914/1, 1914/2, 1915/1, 2014/7, 2030/3, 2036/1, 2038/2, 2041/2, 

2042, 2045 

v obci Radomyšl v k.ú. Leskovice u Radomyšle KN 189, 190/2, 191/2, 194, 212/2, 213, 214, 215, 217, 218, 219, 225, 226, 

228, 232/2, 234, 235, 239, 240/1, 241, 242, 243, 244, 245, 249/1, 268/1, 274/6, 737, 738 

v obci Libějovice v k.ú. Libějovice KN 544, 1090, 1091, 1096, 1103, 1104, 1105, 1106, 1337, 1344, 1386 

v obci Skočice v k.ú. Lidmovice KN 2/2, 20/1, st. 36, st. 37/1, 48, 53/2, 54, 580/1, 605/2, 1500, 1503, 1505, 1506, 1507, 

1508, 1538, 1539, 1542, 1543, 1544, 1545, 1548, 1549, 1551, 1552, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1571, 1578, 1582, 1584, 

1586, 1597, 1599, 1601, 1613, 1615, 1621, 1623, 1624, 1626, 1627, 1628, 1629, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1655, 1656, 

1657, 1658 

v obci Myslív v k.ú. Loužná KN 1208, 1211 

v obci Osek v k.ú. Malá Turná KN 57/24, 107/2, 511 

v obci Malovice v k.ú. Malovice u Netolic KN st. 43/3, st. 43/10, st. 172, 2073/1, 2857, 3195, 3196, 3199, 3227, 3257, 3261, 

3266, 3268, 3269, 3413 

v obci Malovice v k.ú. Malovičky KN 58/1, 58/3, 61/2, 64/1, 64/9, 256/1, 304/3, 480/3, 491, 493/2, 494/1, 502/2, 502/3, 

502/6 

v obci Mileč v k.ú. Maňovice KN 111/2, 585, 594, 795/3 

v obci Mečichov v k.ú. Mečichov KN 305/2, 305/3, 306, 313, 328/2, 328/5, 328/8, 328/14, 333, 334, 343, 397, 400, 403/1, 

403/2, 415/2, 415/3,415/4, 417, 418, 419, 422, 429, 2379/2 

v obci Měcholupy v k.ú. Měcholupy u Blovic KN 288/1, 291/1, 292/2, 293, 297/2, 297/4, 300/8, 349/5, 349/7, 349/14, 

364, 365, 372/8, 372/9, 372/11, 372/12, 372/13, 372/14, 379, 380, 387/2, 387/3, 387/4, 387/5, 387/6, 387/7, 387/8, 390/1, 

390/3, 397, 398/5, 398/48, 398/49, 398/52, 398/53, 398/56, 398/57, 398/58, 398/60, 398/61, 398/62, 398/65, 399/1, 410, 411, 

414, 415/1, 459, 461, 465, 467, 468, 477/18, 477/21, 477/22, 477/24, 477/29, 487, 488, 496, 500, 502/1, 509, 511/1, 511/3, 

511/4, 511/6, 511/7, 511/12, 511/14, 511/15, 516, 519, 524, 525, 527, 539/1, 539/4, 539/7, 539/24, 539/26, 539/27, 539/28, 

539/29, 539/30, 539/31, 539/32, 539/34, 539/35, 549, 551, 561, 562, 567/1, 639/1, 984/1, 988/1, 988/3, 988/4, 988/6, 988/7, 

989, 993/2, 995/1, 996/1, 996/19, 996/21, 996/26, 996/27, 996/30, 996/32 

v obci Myslív v k.ú. Milčice KN st. 31/2, 43/1, st. 43, st. 48/1, st. 51, 61/2, st. 79, 193, 195, 205/2, 205/11, 214, 217, 219, 

426/3, 436/7, 438/1, 519/2, 1013/4, 1025/2, 1028/2, 1034, 1053/2, 1054/2, 1057/2, 1058/1, 1061/1, 1061/2, 1062/3, 1065/2, 

1077/2, 1089, 1168, 1172/2, 1177, 1360/10, 1365/1, 1372/2, 1378, 1380/2, 1389/4, 1391/12, 1405, 1409, 1500, 1503, 1504, 

1505, 1508, 1509, 1512, 1513, 1514, 1516, 1521, 1522, 1523, 1524, 1531, 1534, 1535, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 

1545, 1546, 1547, 1548, 1554, 1557, 1558, 1559/1, 1559/2, 1562, 1563, 1566, 1567, 1568, 1569, 1572/3, 1573/2, 1574/2, 

1575, 1585, 1586, 1587, 1591, 1594, 1595, 1596, 1597, 1599, 1600, 1601, 1602, 1644, 1645, 1649, 1669, 1670, 1671, 1675, 

1678, 1680, 1683, 1684, 1686, 1687, 1689, 1690, 1691, 1696, 1699, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 

1711, 1717, 1722, 1723, 1727, 1729, 1730, 1731, 1732, 1734, 1735, 1736, 1739, 1740, 1750, 1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 

1765, 1766, 1767, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 1775, 1776, 1778, 1779, 1780, 1820, 1829, 1831, 1832, 1833, 1834, 

1835, 1836, 1837/1, 1862, 1898, 1899, 1900, 1907, 1909, 1910, 1966, 1967, 1968 

v obci Čejetice v k.ú. Mladějovice KN 2, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/7, 3/8, 12/6, 13/1, 13/18, 13/19, st. 16/2, st. 22, st. 23, 

30/12, 30/13, 30/21, 30/36, 33, 34/1, 43/1, 44/1, 47/1, 47/2, 47/4, 47/7, 48/2, 48/3, 60/1, 72/1, 72/9, 72/10, 73/1, 73/4, 73/5, 

73/6, 73/7, 73/9, st. 75/1, 75, 76/1, 76/3, 77/1, 77/3, 79/3, 80/3, 80/16, 80/24, 80/26, 80/27, 80/28, 81/1, 81/2, 82, 83/2, 84/1, 

84/4, 84/5, 84/6, 84/7, 85, 87/1, 87/2, 90/2, 90/3, 90/5, 90/6, 90/10, 90/11, 90/12, 99/2, 99/3, 99/6, 99/7, 99/8, 99/9, 99/12, 

99/13, 99/14, 99/15, 99/16, 99/18, 99/20, 99/21, 106/5, 106/9, 106/10, 106/13, st. 108, 110/5, 110/8, 114, 115/1, 115/2, 115/3, 

115/4, 115/7, 115/8, 115/9, 115/10, 115/11, 115/13, st. 116, 124/1, 124/9, 124/10, 124/11, 124/12, 124/13, 124/14, 132/2, 

137/1, 137/2, 137/3, 137/6, 137/8, 137/9, 137/10, 137/11, 137/14, 137/15, 137/21, 138/5, 138/6, 140/1, 140/2, 140/3, 140/6, 

140/8, 140/10, 144/3, 144/4, 146/1, 146/4, 146/7, 146/8, 147/1, 147/2, 147/3, 149, 150, 151, 152/1, 152/2, 152/4, st. 154, st. 

156, st. 157, 191/13, 191/15, 191/33, 193, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 294/3, 294/4, 294/6, 295, 306/1, 306/2, 306/4, 308/21, 

331/2, 333/1, 333/6, 333/8, 333/11, 333/15, 333/16, 333/17, 333/19, 333/27, 333/33, 333/34, 337, 439/1, 451/1, 453, 460/2, 

460/4, 460/5, 463/3, 464/1, 464/6, 464/7, 464/10, 464/11, 466/1, 466/2, 466/3, 466/5, 466/9, 467/2, 468/2, 469, 470/3, 470/4, 

470/6, 473/1, 473/4, 474, 477/1, 477/4, 477/9, 477/10, 477/11, 477/12, 477/13, 477/15, 477/20, 477/21, 477/22, 482/1, 483/2, 

483/12, 483/14, 483/15, 483/16, 496/2, 497/1, 497/2, 500, 510, 513 

v obci Strakonice v k.ú. Modlešovice KN   st. 42, 196, 206/2, 207/1, 207/9, 208/2, 270/20, 270/33, 288/1, 288/22, 288/23, 

288/25, 288/27, 288/28, 288/30, 288/31, 288/32, 288/33, 288/34, 288/38, 288/40, 288/42, 288/43, 288/44, 288/47, 288/50, 

288/59, 288/60, 288/61, 288/62, 288/63, 288/65, 288/67, 288/68, 288/72, 288/73, 288/75, 288/80, 288/81, 289/3, 293/2, 

293/12, 293/14, 303/1, 303/2, 303/5, 303/6, 323, 324, 325, 328, 329, 330, 425/15, 425/37, 425/40, 425/61, 425/65, 425/132, 

425/137, 425/140, 441, 442/1, 442/3, 442/4, 442/5, 443/2, 443/4, 443/5, 443/6, 443/7, 443/15, 443/17, 444, 446/1, 451, 453/2, 

454/1, 455, 464/2, 464/6, 464/8, 479/2, 480, 483/1, 483/2, 490/2, 539/10, 539/14, 539/15, 539/16, 552/1, 552/2, 552/3, 553/3, 

553/7, 553/8, 553/11, 556/2, 557/1, 557/3, 557/5, 558, 559/2, 560/2, 563/9, 563/13, 563/14, 563/16, 563/30, 563/31, 661/2, 

662/1, 662/2, 664/2, 665/1, 665/2, 665/3, 665/4, 667, 668, 669/1, 670/5, 670/11, 670/12, 670/14, 670/15, 670/16, 671, 673/1, 

673/3, 685/5, 685/11, 685/12, 685/13, 686/1, 686/3, 686/4, 686/6, 687/1, 688/1, 689/1, 691/1, 692/1, 693/1, 694/1, 695/3, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 166 z 268 

695/5, 695/7, 696/1, 696/2, 699/1, 699/2, 699/4, 699/6, 699/7, 699/10, 700/1, 700/6, 700/7, 700/9, 700/10, 700/12, 700/18, 

710/2, 710/11, 1076/1, 1076/5, 1076/6, 1077/2, 1077/5, 1077/8, 1081/3, 1081/4, 1081/6, 1081/9, 1081/10, 1081/20, 1089/1, 

1111/6, 1111/10, 1111/12, 1111/14, 1111/15, 1111/16, 1111/17, 1111/18, 1111/19, 1112/2, 1112/3, 1112/7, 1113/13 

v obci Myslív v k.ú. Myslív KN 270/2, 646/4, 1044/2, 1044/3, 1066, 1670, 1675/1, 1685, 1687, 1739, 1770/1, 1771/1, 

1771/2, 1782, 1783, 1787, 1788, 1789, 1792, 1794, 1797, 1811/1, 1820, 1821, 1822, 1823, 1825, 1826, 1827, 1828, 1831, 

1832, 1834, 1836, 1864, 1865, 1866, 1869, 1870, 1879, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887/1, 1887/2, 1889, 1891, 1892, 

1902, 1904, 1905, 1966, 1967, 1968, 1969, 1970/1 

v obci Doubravice v k.ú. Nahošín KN 1/1, 1/2, 1/5, 2, 3, 4, 5/5, st. 6/2, st. 6/3, st. 10, st. 11, st. 12, 14/1, st. 14/2, 23/1, 23/2, 

24/1, 26, 27, st. 28, 32/1, 32/5, 34/1, 34/2, 34/4, 40, 41/2, 46/2, 48, 49/1, 50/2, 52/3, 52/5, 52/13, 73/4, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 137/1, 138, 148/2, 148/19, 148/20, 149/5, 293/2, 293/10, 293/11, 293/12, 445/1, 446/3, 446/4, 

446/5, 446/6, 446/7, 446/11, 446/12, 451/2, 454/1, 454/2, 454/3, 454/5, 454/8, 454/9, 454/10, 454/11, 454/12, 534 

v obci Nákří v k.ú. Nákří KN 1248/2, 1970 

v obci Nepomuk v k.ú. Nepomuk KN 746/3, 747, 749/3, 751/2, 751/3, 752/3, 756/3, 828/1, 828/6, 828/13, 828/15, 828/19, 

828/21, 828/22, 828/25, 829/4, 829/5, 829/6, 831/4, 833, 838, 840/1, 840/2, 843, 845, 846, 847, 848/1, 848/2, 849, 852, 854, 

855, 856/1, 859/1, 859/3, 859/5, 859/6, 859/7, 859/8, 859/9, 859/10, 860, 861/5, 863, 872, 874/6, 874/16, 875, 876, 877/2, 

882/2, 883/1, 884/1, 885, 887/2, 887/3, 888, 902, 904/6, 908, 911, 912, 913, 922/1, 922/2, 924/2, 924/5, 924/6, 924/7, 925/5, 

926, 929/2, 929/3, 929/4, 929/5, 930/2, 931/1, 931/2, 931/3, 931/4, 931/5, 933, 934/1, 934/2, 938, 942, 943/1, 943/2, 948, 

949/1, 949/2, 949/3, 952/6, 952/8, 956, 959/3, 959/4, 959/6, 959/7, 961/2, 962/2, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 989, 990/2, 

991/5, 992, 1000/1, 1000/11, 1000/20, 1000/21, 1007, 1125/11, 1125/14, 1134/3, 1135, 1139/1, 1139/9, 1140/3, 1158/1, 

1158/4, 1160/1, 1162, 1174, 1175/2, 1180, 1181/1, 1181/2, 1183, 1184/1, 1184/2, 1184/4, 1191/1, 1191/8, 1192/1, 1192/2, 

1192/3, 1192/6, 1192/7, 1207, 1272/2, 1295/1, 1297/1, 1297/5, 1313/2, 1313/4, 1313/5, 1313/8, 1313/13, 1313/14, 1313/26, 

1314/1, 1314/2, 1341/3, 1341/6, 1341/10, 1341/19, 1342, 1343, 1346, 1347, 1348, 1349, 1357, 1360/3, 1360/4, 1361, 1362, 

1367, 1368, 1369, 1373/1, 1373/2, 1376, 1387/4, 1391/1, 1391/2, 1395, 1401/2, 1401/4, 1402/2, 1402/3, 1402/4, 1402/6, 

1402/7, 1402/8, 1402/12, 1403, 1412/1, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1423/2, 1424/1, 1424/2, 1425/1, 1425/2, 1425/3, 

1425/5, 1428/4, 1428/5, 1428/7, 1428/8, 1430, 1431, 1437, 1438, 1440/2, 1440/3, 1441, 1442/1, 1442/3, 1447, 1453, 1454, 

1455/2, 1456, 1461/1, 1462, 1466/2, 1468, 1471, 1474/1, 1474/13, 1474/14, 1474/16, 1474/19, 1474/20, 1474/25, 1474/31, 

1475, 1476/3, 1477, 1478, 1483, 1484, 1493, 1494/1, 1496, 1497, 1498/1, 1498/2, 1498/3, 1500, 1505, 1564 

v obci Libějovice v k.ú. Nestanice KN 55, 58, st. 62, 116/2, 116/3, 116/4, 385/23, 507/1, 517/1, 518/1, 521/1, 522/1, 523/1, 

524/1, 524/2, 525/1, 526/2, 542, 544, 545, 552/1, 552/3, 553/2, 567/1, 569/1, 569/19, 569/20, 601, 602, 1014, 1015, 1016, 

1017, 1021, 1022, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1054, 1060, 1064, 1065, 1068, 1069, 1070, 1074, 

1075, 1078, 1081, 1082, 1083, 1084, 1086, 1087, 1088, 1095, 1096, 1097, 1099, 1101, 1102, 1103, 1104, 1107, 1108, 1109, 

1111, 1112, 1118/3, 1119, 1120, 1121, 1126 

v obci Netolice v k.ú. Netolice KN 3087 

v obci Netunice v k.ú. Netunice KN 198/1, 276/2, 277/1, 278/1, 278/3, 572/2, 575/1, 575/3, 846, 847, 848, 893, 894, 895, 

896, 911, 912, 913, 914, 917, 923, 926, 927, 928, 930, 932, 934, 941, 942, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 

965, 966, 967, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980 

v obci Nezvěstice v k.ú. Nezvěstice KN 609/10, 1215, 1216, 1223, 1225, 1232, 1233, 1234, 1235, 1239, 1240, 1242, 1249, 

1250, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 1269, 1272, 1275, 1276, 1278, 1279, 

1280, 1281, 1282 

v obci Neurazy v k.ú. Nová Ves u Nepomuka KN 1059 

v obci Prádlo v k.ú. Novotníky KN st. 29, 113, 121, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 141/1, 

141/2, 141/3, 141/4, 141/5, 141/6, 149, 150, 151, 152, 153, 161, 164/1, 166, 167, 169, 171, 172, 173, 177, 178, 195, 196, 

198, 199, 200, 201, 204, 207/1, 207/2, 208/2, 210/1, 211, 212, 213/4, 213/5, 215, 216/1, 219/1, 220, 223, 225, 226, 227/1, 

228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 229/2, 230, 234, 238/1, 238/2, 242, 245/3, 245/4, 247, 253, 254, 255, 257, 261/1, 261/5, 263, 

264/2, 265/1, 266/3, 319, 338, 339, 341/1, 342, 354, 355/1, 355/2, 356, 357/2, 358/2, 358/3, 362, 364, 365, 368, 369, 370, 

375/2, 376/2, 377, 378, 379, 380, 383, 384/2, 384/3, 385/2, 385/3, 385/4, 386/1, 388/1, 388/5, 388/6, 396/3, 415/2, 415/11, 

415/12, 428, 429/1, 432/1, 435, 439/1, 440/1, 444/1, 444/2, 445/1, 445/2, 447, 448/1, 451/1, 452/1, 455/1, 455/2, 456/1, 

459/1, 460, 462, 465, 466, 469/1, 469/2, 480 

v obci  Myslív v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva KN st. 1, st. 2, 4/1, 10/1, 10/2, 11/2, 11/3, 11/11, 17/15, st. 19, st. 26, st. 34, st. 

36/1, 46/3, 108/4, 246/1, 246/4, 254/3, 259/1, 299, 1838, 1842, 1843, 1845, 1851, 1852, 1853/3, 1853/5, 1857, 1858/2, 1860, 

1861, 1862, 1880/2, 1906, 1907, 1909, 1911, 1912, 1913/1, 1913/2, 1914, 1915, 1916, 1917, 1955, 1956, 1958, 1959, 1960, 

1961, 1962, 1971, 1972, 1973, 1975, 1979, 1980, 1981, 1982, 1984, 1986, 1988, 1989, 2053, 2056 

v obci Nezvěstice v k.ú. Olešná u Nezvěstic KN 442, 499, 504 

v obci  Olšany v k.ú. Olšany u Kvášňovic KN 1, st. 3, st. 4, 5/1, 5/2, 7/1, 9/1, st. 12, st. 13, 14, 16, st. 23, st. 34, st. 35, 36, 

37, st. 46, st. 51, st. 52, 55/1, 58/1, 58/4, 58/6, 58/9, 58/11, st. 59, st. 60, 68/1, 68/2, 68/7, 68/8, 77/1, 77/2, 77/3, 77/4, 77/5, 

77/6, st. 83, 93/3, 94, 99/3, 100/1, 100/3, 100/4, 103, 105/2, 109, 110, 111, 112/1, 112/2, 116, 119/1, 122, 124/2, 124/3, 124/4, 

124/6, 124/8, 127, 129, 130, st. 131, 133, 141/2, 141/3, 142/2, 148/2, 148/3, 148/9, 152, 153/1, 154/11, 154/12, 154/15, 

154/16, 155/1, 155/2, 156, 158, 164, 165, 167, 170, 173, 175, 179, 181, 183, 185, 186, 187, 188/2, 188/4, 188/5, 188/8, 

188/10, 188/13, 188/16, 188/18, 188/25, 190/4, st. 190, 193, 194, 195, 197/1, 197/3, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 

207, 208/1, 208/5, 210/2, 210/5, 210/6, 210/7, 210/8, 210/10, 210/11, 210/12, 210/16, 210/17, 210/18, 210/19, 210/20, 211, 

212, 213, 214, 215, 216/2, 222, 229/4, 229/9, 229/12, 229/16, 229/17, 229/18, 229/19, 229/25, 244/1, 244/4, 249, 250/1, 

250/4, 250/5, 250/6, 251/1, 251/2, 251/3, 251/4, 252, 253/1, 253/2, 253/4, 255, 256, 262/1, 262/2, 263, 464, 465/2, 489, 490, 

491, 492, 493, 507, 509, 510/1, 510/2, 510/3, 510/4, 510/5, 512/2, 512/3, 514/1, 515, 531, 548, 549, 550/16, 769/4, 769/22, 

769/55, 769/56, 775/1, 775/2, 775/11, 775/12, 775/13, 775/14, 775/16, 775/17, 850/1, 860/3, 865/2, 875/1, 875/2, 875/3, 

875/4, 875/5, 875/6, 877/1, 881, 883, 892, 896, 898, 899, 900/1, 900/2, 900/3, 900/4, 900/5, 900/6, 900/7, 900/8, 902/2, 

903/2, 904/1, 904/2, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911/2, 912/3, 914/2, 915, 916, 917, 918, 921, 922/1, 924/3, 925/1, 925/3, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 167 z 268 

925/4, 926/2, 933/13, 938, 939/1, 940/1, 941/3, 943/2, 943/4, 944/1, 944/11, 944/16, 944/17, 944/18, 944/19, 948/2, 959/1, 

959/2, 961, 962 

v obci Řenče v k.ú. Osek u Vodokrt KN st. 1, st. 27, st. 37, st. 38, 50, 51, 52, 54/1, 54/2, 54/3, 54/4, 55/3, 55/4, 55/5, 56/1, 

56/2, 57/1, 57/2, 57/5, 57/6, 57/9, 57/10, 57/11, 57/12, 57/13, 58/2, 59/2, 60, 61/2, 62, 63/2, 64/2, 65/3, 65/5, 65/6, 66/1, 66/2, 

67/3, 67/4, 67/5, 67/7, 67/8, 67/10, 67/11, 68/2, 68/4, 68/5, 68/6, 69/3, 69/4, 70/2, 71/2, 76/2, 77/2, 84/3, 84/6, 84/9, 86/1, 

86/2, 88/1, 88/2, 89, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 90/5, 91/1, 91/2, 92/2, 94/1, 94/2, 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 99/3, 

100, 107, 108/2, 109/1, 109/2, 109/3, 110, 111/1, 112/1, 112/3, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119/1, 121/1, 121/2, 121/3, 

128/1, 128/2, 129/2, 130/1, 130/2, 131/1, 165/4, 166/2, 167/7, 169/1, 170/1, 170/2, 171/3, 172, 174/1, 180/1, 180/2, 180/3, 

184/1, 184/2, 186/1, 186/2, 186/3, 188, 189/4, 191/3, 195/1, 201/3, 202/1, 202/6, 203/1, 203/6, 204/1, 204/2, 205, 206/2, 

207/2, 210, 212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 215, 216, 217/1, 217/2, 219/3, 219/4, 225, 226/2, 226/3, 227/1, 227/2, 229/3, 229/4, 

230, 231/1, 231/2, 232/3, 232/4, 233/2, 234, 237, 238, 239/1, 239/2, 244/2, 244/3, 246, 247/2, 248/1, 248/2, 249/3, 249/4, 

250/1, 250/2, 251, 253, 256, 264, 266, 270, 271, 274/1, 274/2, 275/1, 276/1, 280, 281, 284, 285, 289, 290, 294/1, 298, 300/2, 

301/2, 302, 304/2, 306/2, 307/2, 310/2, 311, 312/1, 312/2, 313/2, 314/2, 315/4, 316/2, 316/3, 317/2, 318/3, 320/2, 320/4, 

320/5, 322/1, 325/1, 325/3, 326/1, 327/1, 327/2, 328/2, 328/4, 329/1, 329/3, 330/1, 330/2, 331/2, 349, 350, 351, 358/1, 359/1, 

361/2, 364/2, 366/2, 367/2, 368/2, 373/2, 374/2, 378/1, 378/2, 396/4, 1019/1, 1019/6, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1021/6, 1021/8, 

1022/1, 1022/2, 1022/3, 1023/3, 1024/3, 1024/5, 1024/6, 1025/18, 1026/1, 1027, 1035 

v obci Radomyšl v k.ú. Podolí u Strakonic KN 197/1, 197/2, 197/3, 245/4, 266/1 

v obci Pohorovice v k.ú. Pohorovice KN 956 

v obci Polánka v k.ú. Polánka u Nepomuka KN 580/1, 610 

v obci Prádlo v k.ú. Prádlo KN 65/1, 65/2, 66/2, 69/1, 69/3, 104, 106, 107, 108, 111, 112/1, 112/2, 114/2, 117/1, 117/2, 

117/3, 117/4, 118, 119/1, 121, 124, 127, 128/1, 128/2, 131, 133/1, 133/3, 133/5, 154/17, 154/34, 154/37, 154/38, 154/39, 

154/46, 154/47, 154/48, 160/6, 160/7, 160/8, 162, 167, 168, 172/22, 172/27, 172/28, 172/29, 172/31, 172/32, 172/33, 172/34, 

172/35, 172/36, 172/40, 172/41, 172/42, 420/2, 422, 425/1, 425/2, 425/3, 428, 429 

v obci Přeštice v k.ú. Přeštice KN 995/3, 995/4, 1001/4, 1001/8, 1001/9, 1001/10, 1001/11, 1001/12, 1001/14, 1003/4, 1003/8, 

1004/2, 1004/3, 1005/1, 1006/1, 1007, 1012/2, 1016/5, 1016/6, 1016/7, 1016/8, 1016/15, 1016/35, 1016/41, 1016/42, 

1016/44, 1016/45, 1016/52, 1019/1, 1019/29, 1019/30, 1124/4, 1183/29, 1231/1, 1231/6, 1231/7, 1231/8, 1247, 1252, 1253, 

1254/1, 1254/8, 1298/5, 1318/2, 1325/14, st. 1430, 2274, 2275, 2276, 2278, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 

2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2305, 2314, 2315, 2316/2, 2317, 2318, 2319/1, 2319/2, 2320/1, 2320/2, 2321, 2322, 2323, 

2324, 2325, 2326, 2327, 2331, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2345, 2346, 2348, 2349, 2353, 

2354, 2357, 2359, 2360, 2362, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2373, 2374, 2375, 2376, 2380, 2381, 2386, 2387, 2388, 

2391, 2392, 2394, 2395, 2396, 2400, 2401, 2412, 2413, 2422, 2423, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 

2443, 2450, 2453, 2455, 2474, 2476, 2477, 2481, 2482 

v obci Přešťovice v k.ú. Přešťovice KN 307/1, 431, 433, 436/2, 437/2, 438, 465/40, 465/43, 1207, 1230/13, 1230/17, 1256, 

1260, 1307, 1309, 1310, 1314, 1316, 1320, 1321, 1326, 1327, 1328, 1422/1, 1427/6, 1431/3 

v obci Radomyšl v k.ú. Radomyšl KN 1/2, 1/3, 1/4, 2/3, 3, 15/1, 15/3, 15/4, 26, 32/1, 34, 42/1, 42/4, 42/5, 42/6, 51/1, 52/4, 

52/5, 52/13, 52/18, 52/19, 52/23, 52/25, 52/26, 52/27, 52/28, 52/29, 57, 61, 62/1, 62/2, 62/3, 62/4, 62/6, 62/7, 62/9, 62/10,  

72/2, 75, 81/1, 81/2, 81/3, 81/5, 81/8, 81/10, 81/11, 82, 90/2, 90/5, 90/7, 90/8, 92/2, 92/3, 97/1, 97/3, 97/6, 97/8, 97/9, 97/10, 

97/11, 100, 101/1, 101/17, 101/18, 101/19, 101/21, 101/22, 101/23, 102/6, st. 137, st. 152, st. 170/1, st. 170/2, 172/2, 172/3, 

172/11, 173/7, st. 174, st. 176, 178/1, 178/2, 178/6, 178/12, 178/19, 181/6, 186/1, 188/4, 188/5, 188/14, 188/15, 188/16, 

192/7, 196/1, 196/4, st. 211, 230, 241/2, 241/4, 256/9, 256/66, 256/72, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 263/1, 263/2, 264/2, st. 

265, 267/2, 267/5, 271/1, 271/4, 272/2, 275/1, 275/3, 277/3, 277/4, 278/2, 279/1, 279/2, 279/3, 285/1, 286/1, 287/1, 287/4, 

287/6, 287/7, 287/8, 287/26, 287/30, 287/31, 287/32, 287/35, 287/36, 287/37, 287/39, 287/40, 287/43, 287/46, 287/47, 

287/48, 287/51, 287/54, st. 289, 294/2, 294/4, 294/5, 294/6, 294/7, 294/11, 294/15, 296/3, 296/4, 297/2, 298/3, 298/6, 298/7, 

298/8, 298/9, 298/10, 298/12, 303/19, 303/24, 303/25, 303/26, 308/1, 311/1, 312/3, 312/6, 312/8, 313, 319/2, 319/3, 319/4, 

319/5, 320/2, 322/1, 322/2, 322/3, 322/4, 323/1, 323/2, 324/2, st. 325/1, 329, 330/1, 332/1, 332/3, 332/4, 338/1, 338/2, 338/8, 

338/13, 339/2, 339/3, 339/4, 340/1, 340/2, 341/1, 341/2, 341/3, 341/5, 345/2, 346/1, 346/2, 346/5, st. 411, st. 431, st. 432, 

801/2, 803/1, 803/2, 803/3, 803/11, 803/13, 836/1, 836/9, 836/10, 836/11, 837/5, 838/12, 838/19, 838/20, 839/4, 854/8, 854/9, 

854/10, 854/11, 854/12, 854/13, 854/14, 857/1, 857/2, 870/5, 870/7, 870/15, 882, 883, 898/3, 898/4, 905/7, 905/17, 905/18, 

905/25, 905/26, 905/27, 905/30, 908/1, 917, 920/1, 1378/1, 1378/8, 1378/12, 1378/16, 1378/17, 1378/18, 1378/19, 1378/23, 

1378/26, 1378/27, 1378/28, 1378/37, 1378/40, 1379/1, 1380/1, 1380/3, 1382/2, 1382/3, 1382/4, 1382/5, 1382/6, 1382/7, 

1382/8, 1382/9, 1382/10, 1382/13, 1385, 1386, 1387/2, 1387/6, 1387/7, 1387/9, 1387/10, 1387/11, 1387/14, 1387/15, 

1387/17, 1388/4, 1389/1, 1400/3, 1402/2, 1402/5, 1402/14, 1404/10, 1414/4, 1414/5, 1420/1, 1426, 1432, 1433/3, 1433/4, 

1434/2, 1436/4, 1437/3, 1437/4, 1439, 1447, 1448/1, 1449, 1450/1, 1450/2, 1452, 1468, 1469, 1496, 1497, 1500, 1501, 1502, 

1503, 1504, 1506, 1507, 1508 

v obci Rovná v k.ú. Rovná u Strakonic KN 3/1, st. 38, st. 39, st. 56, st. 66, 178, 179, 183, 188/5, 188/14, 196, 200/3, 200/4 , 

202/8, 202/9, 202/10, 202/11, 202/12, 202/14, 204/1, 204/3, 204/9, 204/18, 207/1, 207/2, 207/4, 207/5, 207/7, 207/9, 207/10, 

207/11, 207/12, 207/14, 207/15, 207/16, 207/18, 207/19, 207/22, 207/23, 207/25, 207/26, 244, 248, 258, 259, 261, 262, 263, 

267, 272/2, 274, 275, 285/10, 301/2, 301/3, 304/1, 305/1, 305/2, 307, 308, 309, 310, 314, 315, 316/2, 319, 332, 336, 340/1, 

340/5, 340/16, 340/17, 340/21, 341, 348, 372/2, 372/4, 372/6, 372/8, 372/9, 372/10, 372/13, 372/19, 372/21, 372/22, 372/23, 

372/24, 372/25, 372/26, 380, 382, 384/1, 384/2, 385/2, 385/5, 385/6, 388, 389, 391/1, 391/2, 393/2, 401/2, 401/3, 402, 407/4, 

407/7, 408/5, 412/5, 412/6, 412/16, 412/18, 412/20, 412/21, 412/22, 412/23, 412/24, 412/28, 412/30, 414/2, 414/3, 414/8, 

414/13, 414/14, 414/15, 415/1, 417/1, 417/2, 417/3, 417/5, 418/1, 426/36, 426/39, 426/42, 435/1, 435/3, 435/4, 435/6, 435/8, 

444/1, 444/2, 444/3, 445/6, 445/7, 445/9, 445/10, 445/11, 445/12, 445/16, 445/19, 446/1, 446/2, 447/1, 447/6, 447/7, 447/9, 

447/11, 447/23, 447/24, 449/1, 450, 461/1, 461/6, 461/11, 461/12, 461/13, 462/1, 462/3, 462/5, 466/2, 467, 498/1, 498/10, 

498/16, 498/26, 507/9, 511/1, 514/2, 517/1, 518/2, 518/3, 518/4, 519/4, 519/5, 520/5, 529/2, 529/17, 529/21, 604, 605/4, 

605/8, 605/10, 605/11, 605/13, 605/15, 606/26, 606/32, 606/33, 634/1, 635/3, 635/4, 635/12, 635/15, 635/16, 635/17, 636/2, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 168 z 268 

636/4, 636/6, 637, 638/4, 638/6, 638/7, 638/9, 638/10, 638/15, 640/1, 640/3, 642/1, 642/2, 643, 644/1, 644/3, 645, 651/8, 

658/2, 659, 662 

v obci Řepice v k.ú. Řepice KN 380/1, 380/3, 385, 386, 387, 388, 389, 392/2, 393/3, 396/2, 400/3, 400/4, 400/6, 400/21, 

400/22, 400/25, 400/26, 401/1, 401/2, 403/1, 403/2, 403/3, 404/1, 408/1, 417, 525, 526, 527, 528 

v obci Seč v k.ú. Seč u Blovic KN 512, 521, 522, 525, 574, 575, 576, 577, 582 

v obci Čejetice v k.ú. Sedlíkovice KN 16, 17, 18/1, 23/2, 23/7, 23/8, 23/9, 23/10, 23/12, 42/3, 43/1, 43/4, 44, 46/2, 46/4, 46/5, 

46/6, 46/7, 46/11, 46/13, 53/3, 53/5, 53/6, 53/9, 70/1, 70/5, 72/2, 72/6, 72/9, 74/1, 74/21, 74/23, 74/24, 74/27, 78, 87/2, 87/3, 

89, 90, 93, 94, 95, 98, 99, 100, 102, 103/4, 116, 121, 125/1, 125/2, 129, 131, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 146, 

149/1, 149/2, 150, 152, 158, 159/1, 159/7, 159/8, 161/1, 163/1, 226/4, 226/5, 226/6, 229/1, 229/2, 232/4, 241, 243/1, 243/2, 

244/1, 244/2, 248/2, 254, 255/1, 255/2, 255/5, 256/3, 264/1, 264/8, 264/9, 323/1, 325, 326, 327/1, 327/5, 327/6, 327/7, 327/8, 

327/9, 327/10, 329/1, 329/2, 329/3, 330, 333, 337/2, 337/6, 337/7, 337/8, 338/2 

v obci Čejetice v k.ú. Sedliště u Mladějovic KN  st. 8, st. 9, 15/1, st. 17, 18, 217, 501, 502, 506, 507, 508, 514, 515, 516, 517, 

518, 520, 524, 530, 531 

v obci Skočice v k.ú. Skočice KN 1/4, 2/1, 5, 6, 9, 12/1, 12/6, 12/7, 13/3, 13/5, st. 18/2, st. 18/3, st. 18/5, st. 19/1, st. 19/2, st. 

20, st. 21, 39/2, 169, 171, 182/4, 190/1, 190/2, 191/1, 191/2, 191/3, 192/3, 192/4, 194/2, 194/3, 194/4, 195, 197/2, 197/3, 

198/4, 198/9, 198/10, 218/3, 222/2, 224/1, 224/5, 224/6, 224/7, 225/1, 226/1, 226/2, 227/1, 227/2, 227/4, 244/2, 244/4, 244/5, 

244/6, 244/8, 246/1, 256/2, 259/1, 259/2, 259/3, 259/8, 259/9, 260/1, 260/3, 260/5, 260/6, 260/7, 262, 265/1, 265/8, 265/9, 

265/10, 265/11, 265/12, 265/13, 265/15, 265/17, 312/3, 341/2, 341/4, 341/5, 341/6, 341/9, 341/19, 341/20, 341/24, 341/29, 

341/31, 341/32, 341/33, 343/5, 343/9, 347/2, 347/4, 348/2, 349/1, 349/2, 351/1, 354, 375/1, 375/2, 376 

v obci Slaník v k.ú. Slaník KN   st. 1/1, st. 1/2, 1/18, 1/19, 1/22, 1/23, 5/2, 5/4, 5/6, st. 7, st. 54, st. 58, 81, 84, 88/1, 127, 

133/2, 133/39, 133/74, 179/2, 179/6, 179/13, 179/14, 187/1, 187/2, 187/3, 187/4, 187/9, 187/10, 187/11, 187/12, 188, 190, 

200/1, 200/2, 200/4, 201/1, 201/2, 201/3, 211/2, 211/4, 212, 213, 214, 216, 219, 220/1, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 245/1, 

246/7, 246/10, 246/11, 247, 253/25, 253/38, 254/1, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 260/4, 276, 278, 279, 280, 

283/1, 283/2, 283/9, 283/12, 283/13, 283/14, 283/23, 283/24, 283/29, 283/30, 283/31, 283/32, 283/36, 283/37, 283/38, 

283/40, 283/41, 283/42, 283/45, 283/46, 283/49, 283/50, 283/53, 283/54, 283/55, 283/56, 283/57, 283/66, 293, 294, 304/9, 

304/10, 304/11, 304/12, 304/13, 305/7, 305/8, 305/21, 305/23, 311, 312/1, 312/4, 312/9, 312/13, 312/14, 312/18, 312/20, 

312/22, 312/23, 312/25, 312/28, 312/29, 312/30, 312/31, 312/33, 312/35, 312/36, 312/37, 312/39, 312/40, 312/42, 312/43, 

312/46, 324, 329/1, 330/10, 330/11, 330/12, 333/2, 337, 338/3, 347/3, 348/2, 348/5, 348/7, 348/11, 349/1, 349/2, 349/3, 

349/4, 369/1, 369/3, 373/1, 376, 377/2, 379/5, 379/26, 379/28, 379/29, 385/2, 385/3, 395/3, 395/6, 395/7, 395/10, 395/11, 

395/12, 395/15, 395/16, 395/17, 397/8, 397/17, 397/18, 397/19 

v obci Slatina v k.ú. Slatina u Horažďovic KN 5/1, 5/2, st. 34, st. 40, st. 58, st. 72, st. 75/2, st. 77, 84/9, 84/10, 84/16, 84/23,  

84/26, 84/31, 84/32, 84/34, 84/35, 84/40, 84/42, 94/2, st. 95, 100, 101, 102, 108/2, 108/3, 109, 118, 119/1, 119/2, 119/3, 120, 

121, 123, 124/1, 124/2, 129, 133, 134, 135/8, 135/13, 135/14, 135/20, 150, 151, 152, 153, 154, 161/1, 163/1, 163/2, 163/5, 

163/6, 163/7, 163/8, 163/10, 163/18, 163/20, 163/21, 163/23, 163/28, 163/29, 163/30, 163/31, 165, 166, 167/6, 177/5, 179, 

180, 184, 197, 199, 206/6, 206/7, 206/8, 207/1, 207/2, 208, 211, 214, 218, 219, 221, 226, 227, 230, 231, 232/2, 252/21, 253/1, 

253/2, 1890, 1963/1, 1963/2, 1977, 1978, 1981, 2024/1, 2024/3, 2029/3, 2029/15, 2029/16, 2031, 2033, 2034, 2035, 2036, 

2040/1, 2043, 2046/35, 2046/48, 2046/60, 2046/69, 2046/71, 2046/72, 2046/73, 2046/74, 2046/75, 2046/77, 2046/78, 

2047/14, 2047/15, 2047/19, 2047/25, 2048, 2054, 2055, 2056, 2059, 2063, 2077, 2094, 2107, 2116/1, 2116/2, 2116/3, 2116/4, 

2116/5, 2116/6, 2116/14, 2123, 2138 

v obci Velký Bor v k.ú. Slivonice KN 2/1, st. 2, st. 5/2, st. 5/4, st. 5/7, st. 8/1, st. 8/2, st. 9, 10/1, st. 16, st. 19, st. 21/2, st. 22, 

st. 24, 29, 30/2, 30/3, 145, 150, 151, 157/1, 157/2, 158, 159/1, 159/2, 159/3, 159/4, 160/1, 160/2, 160/3, 164, 166/2, 172, 173, 

174, 177, 184, 187, 188/1, 188/3, 188/8, 191, 192, 195/2, 199, 203/2, 203/3, 212, 214, 219/1, 220, 221, 223/1, 224/1, 224/2, 

227, 228/3, 229, 230, 232, 233, 236, 239, 242, 245/1, 245/2, 245/3, 249, 250, 251, 253, 261, 262, 265, 266, 270, 271/2, 272, 

276, 305/1, 306, 311, 312/1, 312/4, 312/7, 312/10, 313, 315, 316, 318, 416, 418, 419, 421/2, 428/2, 435, 436/1, 437, 438, 

439, 441, 442, 444/3, 446, 447, 448/1, 454/3, 454/4, 456/3, 456/4, 456/6, 458/3, 459/5, 465, 466, 501, 502, 504, 505/1, 506, 

507/2, 508/1, 508/2, 642/32, 796/1, 796/3, 796/4, 797/3, 797/4, 797/5, 797/6, 798, 799, 803, 804, 807, 808, 809/2, 810/3, 

810/4, 810/5, 811/1, 811/7, 811/8, 821 

v obci Neurazy v k.ú. Soběsuky u Nepomuka KN 246/9, 256/1, 256/8, 256/9, 256/10, 256/14, 256/15, 256/17, 256/21, 256/22, 

256/23, 256/24, 257/1, 257/2, 258/1, 258/2, 350/2, 352, 353/4, 353/5, 353/6, 354/4, 355/1, 355/2, 355/3, 355/4, 355/5, 355/6, 

355/7, 364/1, 369/3, 370, 379, 387/9, 393, 1271, 1272, 1296/1, 1304, 1305/2, 1307 

v obci Stožice v k.ú. Stožice KN 25/9, 43/1, 49, 51/4, 51/5, 86/2, st. 86, 87/4, 88, 89/4, 404/5, 405, 406/2, 406/5, 406/7, 

406/8, 406/9, 406/10, 421/6, 421/7, 421/8, 421/9, 421/10, 421/11, 452/5, 493/1, 517/1, 1095, 1096, 1100, 1101, 1103, 1104, 

1105, 1106, 1111/1, 1113/4, 1115, 1116, 1117, 1118, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1130, 1132, 1138, 1140, 

1141/2, 1142, 1145, 1147, 1148, 1149, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1167, 1170 

v obci Strakonice v k.ú. Strakonice KN 1297, 1299/2, 1340/47 

v obci Střížovice v k.ú. Střížovice u Plzně KN 1/1, 14, 19/1, 102, st. 259/1, st. 259/2, 1046/13, 1199/11, 1199/16, 

1199/17, 1200/3, 1200/9, 1755/1, 1757, 1758/1, 2005/1, 2021/1, 2021/2, 2022/3, 2032/1, 2032/2, 2097, 2098, 2099, 2100, 

2101, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2128, 2129, 

2135, 2151, 2152, 2153, 2154, 2157, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2280, 2458, 2459, 2460, 2461, 2466, 2467, 2468, 

2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 

2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 

2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2524, 2526, 2531, 2532, 2535, 2538, 2539, 2541, 2544, 2545, 2546, 

2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 

2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2574, 2577, 2579, 2581, 2583, 2585, 2586, 2588, 2591, 2592, 2594, 2595, 2596, 2597, 2599, 

2600, 2602, 2603, 2607, 2611, 2616, 2618, 2621, 2622, 2624, 2625, 2627, 2628, 2629, 2630, 2632, 2634, 2635, 2637, 2639, 

2641, 2643, 2645, 2647, 2649, 2651, 2653, 2655, 2658, 2660, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2671, 2673, 2674, 2675, 2676, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 169 z 268 

2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2686, 2734, 2747, 2748, 2749, 2817, 2869, 2931, 2932, 2933, 2934, 2937, 

2939, 2941, 2944, 2947, 2950, 2952, 2954, 2955, 2957, 2965, 2968, 2971, 2974, 2977, 2980, 2981, 2984, 2987, 2990, 2994, 

2997, 3000, 3003, 3006, 3009, 3012, 3015, 3021, 3026, 3029, 3032, 3033, 3038, 3051, 3052, 3057, 3062, 3066, 3070, 3074, 

3079, 3086, 3087, 3088, 3089 

v obci Svéradice v k.ú. Svéradice KN 142/1, 153, 157, 158/1, 158/2, 158/3, 166, 174/6, 174/7, 175, 2692, 2767/12, 2788/2, 

2790/1, 2790/12, 2796/10, 2811/1, 2996, 2997, 2998, 3000, 3012, 3013, 3014, 3019, 3023, 3025, 3364, 3371, 3373, 3561, 

3562, 3565, 3574, 3576, 3577, 3578, 3609, 3613, 3614, 3711, 3716, 3718, 3720, 3721, 3723, 3727, 3732, 3736, 3740, 3741, 

3742, 3743, 3744, 3745, 3746, 3747, 3748, 3750, 3756, 3759, 3761, 3762, 3763, 3764, 3765, 3766, 3767, 3770, 3771, 3775, 

3776, 3777, 3778, 3780, 3781, 3782, 3783, 3785, 3786, 3787, 3788, 3791, 3792, 3793, 3796, 3797, 3798, 3804, 3806, 3809, 

3812, 3813, 3926, 3927, 3928, 3929, 3932, 3937, 3942, 4065, 4070, 4071, 4072, 4076, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 

4084, 4085, 4086 

v obci Bavorov v k.ú. Svinětice KN 952/6 

v obci Ražice v k.ú. Štětice KN 750, 832, 878 

v obci Truskovice v k.ú. Truskovice  KN  1/1, 549/13, 593, 806/2,1001, 1002, 1006, 1007, 1008, 1009, 1011, 1012, 1013, 

1014, 1015, 1016, 1017, 1020, 1021, 1023, 1023, 1024, 1025, 1027, 1029,1030, 1031,1033, 1034, 1038, 1039, 1042, 1043, 

1044, 1045, 1047, 1048,1050, 1051, 1053, 1094, 1096, 1097, 1104, 1108, 1109, 1150, 1151, 1155, 1168, 1169, 1170, 1171, 

1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1313, 1316, 1319, 1321, 1322, 1325, 

1379, 1381, 1384, 1388, 1390, 1390, 1391, 1484, 1486, 1486, 1503, 1549, 1551, 1553, 1557, 1558, 1560, 1561, 1564,

  

v obci Třebohostice v k.ú.Třebohostice KN 281, 283/1, 284/1, 290, 292, 296, 330/6, 510/4, 2312/1, 2315/1, 3017, 3288, 

3307, 3308, 3319, 3320, 3324, 3326, 3331, 3339, 3350, 3356, 3427 

v obci Chanovice v k.ú. Újezd u Chanovic KN   st. 1/2, st. 1/4, st. 2/1, 2/2, 3/7, st. 8, 10/1, 11, 13/2, st. 30, st. 31, st. 48, st. 

51, st. 55, st. 60, 220/4, 220/6, 220/9, 226, 227/1, 249, 252/1, 254/1, 254/2, 255/2, 255/7, 255/9, 255/11, 256/1, 256/2, 256/4, 

256/9, 256/10, 264/14, 264/15, 264/18, 265/2, 265/3, 268, 271/2, 271/3, 273, 274, 275, 276, 278/3, 279/1, 279/5, 279/19, 

279/22, 279/27, 279/28, 279/38, 279/44, 279/45, 279/50, 282/5, 282/6, 282/7, 282/8, 282/9, 289/1, 289/2, 290, 292/1, 293, 

295, 296, 297/1, 297/4, 298, 299/1, 300/2, 300/8, 302/4, 302/14, 302/15, 302/16, 306, 354/1, 354/2, 355, 358/3, 359/33, 

359/34, 372/1, 373/1, 375/2, 376/1, 376/2, 377/1, 377/2, 381/1, 383/1, 383/2, 411/28, 411/64, 411/65, 460/1, 460/2, 461, 462, 

463, 466, 467/15, 477, 479/2, 480, 508, 510, 511, 513, 514, 515, 516/3, 520, 521, 522/2, 522/3, 522/4, 522/5, 536, 537/16, 

537/17, 537/19, 537/22, 537/23, 537/27, 537/28, 540/1, 541, 543/1, 543/6, 547, 549, 569, 571, 572, 578/2, 579, 580, 581, 

582, 584, 585, 589, 590/1, 590/2, 590/3, 590/4, 590/5, 592, 593/1, 593/5, 593/17, 593/18, 593/19, 593/22, 593/23, 593/25, 

593/29, 593/48, 594, 595, 596, 597, 599, 600, 602, 607, 608/1, 614/1, 616, 617/2, 618/2, 618/3, 619, 623, 627 

v obci  Vodňany v k.ú. Újezd u Vodňan PK 596/1 

v obci  Blovice v k.ú. Vlčice u Blovic KN 649/16, 649/17, 649/18, 1219, 1239, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 

1295, 1334, 1338, 1368, 1369, 1373, 1374, 1375, 1390, 1395, 1404, 1410, 1423, 1436, 1437 

v obci Vlčtejn v k.ú. Vlčtejn KN st. 3, st. 24, st. 25, st. 26, 27/1, 28/2, 29/3, 29/4, st. 29, 30/13, st. 41, st. 42, st. 43, st. 45, st. 

51, st. 56, 60/2, 63/2, 63/6, 64, 69, 121/13, 121/14, 121/17, 121/20, 121/23, 121/28, 126/4, 126/5, 126/12, 126/13, 126/14, 

127/1, 127/2, 130/2, 132/2, 136/2, 136/3, 137, 138/2, 139/1, 139/2, 139/5, 140/1, 140/4, 189/3, 189/18, 189/19, 189/32, 

189/52, 189/56, 191/1, 191/4, 191/8, 191/9, 191/11, 191/13, 191/14, 191/18, 208/2, 208/3, 210/1, 210/7, 210/11, 211, 212/2, 

212/3, 217/3, 217/4, 217/5, 217/7, 217/8, 217/9, 217/13, 217/14, 222/2, 223/5, 223/7, 223/13, 223/14, 223/15, 223/16, 223/17, 

223/18, 223/19, 223/21, 223/22, 223/23, 223/34, 223/39, 223/41, 223/45, 225, 226/1, 226/2, 233/2, 233/11, 234/4, 234/5, 

234/8, 279/34, 279/36, 284/1, 284/3, 284/5, 314/7, 332/1, 332/2, 332/4, 354/1, 354/3, 354/5, 354/8, 355/1, 357/2, 357/4, 

357/5, 359/4, 360, 364/1, 365/1, 369/1, 369/5, 369/15, 383/2, 383/3, 386, 388, 394/6, 394/14, 394/16, 394/19, 394/20, 394/24, 

394/25, 396/1, 396/2, 397, 403, 449, 451/9, 456/1, 456/2, 456/3, 456/6, 457/1, 457/2, 462/6, 462/7, 464/9, 464/49, 466/2, 

466/7, 466/8, 466/9, 466/10, 466/11, 466/12, 466/13, 466/14, 466/15, 466/16, 466/17, 466/18, 466/19, 466/20, 466/21, 

466/22, 466/23, 466/24, 466/25, 466/26, 466/27, 466/28, 466/29, 466/30, 466/31, 469/4, 471, 476/17, 476/22, 476/24, 476/25, 

485/1, 485/10, 486/7, 487/1, 487/2 

v obci Vodňany v k.ú. Vodňany KN st. 379, st. 380, 900/14, st. 929, st. 930, 973/1, 986/2, 991/1, 1015/1, 1015/18, 1015/19, 

1063/13, 1063/17, 1178, 1197/1, 1197/2, 1198, 1199/1, 1199/2, 1200/2, 1200/4, 1200/5, 1200/8, 1200/11, 1200/12, 1200/13, 

1200/14, 1200/15, 1200/16, 1200/17, 1200/18, 1200/19, 1200/20, 1200/21, 1200/22, 1200/23, 1200/24, 1200/25, 1200/26, 

1200/27, 1200/28, 1200/29, 1200/31, 1200/32, 1200/33, 1200/35, 1200/36, 1200/39, 1200/43, 1200/44, 1200/45, 1200/46, 

1200/47, 1200/48, 1200/49, 1200/51, 1200/54, 1200/55, 1200/56, 1200/64, 1200/66, 1200/67, 1200/68, 1200/69, 1200/70, 

1200/71, 1200/72, 1200/73, 1200/74, 1200/76, 1200/78, 1200/79, 1200/80, 1200/81, 1202/4, 1202/5, 1202/6, 1202/8, 1202/9, 

1202/10, 1202/13, 1202/14, 1202/15, 1202/16, 1202/17, 1202/18, 1202/19, 1202/20, 1202/22, 1202/31, 1202/32, 1202/41, 

1214, 1215/2, 1215/3, 1217/1, 1222/28, 1242/1, 1246/8, 1246/10, 1246/11, 1246/12, 1246/14, 1250/1, 1264/3, 1264/4, 

1264/5, 1264/8, 1264/9, 1264/10, 1264/11, 1264/22, 1264/23, 1264/24, 1264/25, 1264/26, 1264/27, 1264/28, 1264/29, 

1264/30, 1264/31, 1264/32, 1264/33, 1264/40, 1264/47, 1264/49, 1264/50, 1264/51, 1264/53, 1264/54, 1264/55, 1264/56, 

1264/57, 1264/58, 1264/59, 1264/60, 1264/61, 1264/62, 1264/63, 1264/64, 1264/65, 1264/66, 1264/67, 1264/68, 1264/69, 

1264/71, 1265/10, 1265/19, 1265/20, 1265/26, 1265/54, 1265/61, 1265/62, 1265/63, 1265/64, 1265/65, 1265/69, 1265/72, 

1271, 1273/1, 1273/4, 1273/6, 1273/10, 1273/13, 1273/16, 1274/2, 1274/3, 1282/2, 1285/2, 1286/1, 1287/1, 1291, 1292, 

1293/1, 1300/1, 1300/2, 1300/4, 1301/1, 1304/2, 1305/2, 1306/2, 1307/5, 1307/6, 1309/2, 1309/4, 1309/5, 1309/6, 1309/23, 

1309/24, 1309/26, 1309/28, 1310/1, 1310/2, 1313, 1314/1, 1314/2, 1314/3, 1314/4, 1315, 1316, 1317, 1318, 1320/1, 1320/2, 

1321, 1322/1, 1322/2, 1323, 1327/12, 1327/14, 1333/1, 1333/10, 1333/11, 1333/12, 1335/3, 1335/4, 1336/4, 1336/5, 1341, 

1342, 1343, 1344, 1345/1, 1345/2, 1345/3, 1345/4, 1346, 1351/1, 1351/3, 1351/4, 1351/5, 1353, 1354/2, 1354/3, 1355, 

1356/1, 1356/2, 1356/4, 1356/5, 1357, 1358/2, 1358/3, 1359/1, 1361/1, 1362, 1364/4, 1364/5, 1364/6, 1368/2, 1368/6, 

1369/2, 1369/4, 1369/10, 1369/11, 1371/8, 1371/9, 1384/1, 1385, 1386, 1387, 1392/1, 1392/5, 1392/6, 1393, 1394, 1397, 

1398/1, 1400/1, 1400/3, 1400/4, 1400/5, 1400/7, 1400/10, 1400/12, 1400/13, 1400/14, 1400/15, 1401/1, 1401/16, 1401/18, 

1401/27, 1401/30, 1401/31, 1401/33, 1401/34, 1401/35, 1401/37, 1401/38, 1401/39, 1401/40, 1401/41, 1401/42, 1401/43, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 170 z 268 

1401/44, 1401/54, 1409/2, 1409/3, 1413/1, 1413/2, 1413/3, 1414/1, 1414/4, 1414/5, 1414/6, 1414/7, 1414/8, 1414/9, 1414/10, 

1415/3, 1417, 1418/1, 1418/2, 1419/1, 1419/2, 1420/1, 1433/3, 1433/16, 1433/19, 1433/22, 1433/25, 1434, 1436/3, 1437/1, 

1437/2, 1439/1, 1439/4, 1439/5, 1443/1, 1443/2, 1443/3, 1443/4, 1443/6, 1443/7, 1443/8, 1443/9, 1444/2, 1444/3, 1444/5, 

1445/1, 1445/6, 1445/8, 1447/1, 1447/2, 1447/3, 1489/3, 1492/3, 1495/1, 1508, 1511/6, 1513/2, 1516/1, 1779/3, 1784/7, 

1784/8, 1784/10, 1786, 1788/1, 1788/5, 1788/9, 1788/12, 1788/13, 1788/14, 1788/19, 1788/25, 1788/27, 1788/30, 1796, 

1797, 1798/2, 1798/4, 1798/5, 1798/6, 1798/7, 1798/8, 1798/9, 1798/10, 1798/11, 1798/12, 1798/13, 1798/14, 1798/15, 

1801/3, 1801/6, 1801/7, 1801/8, 1801/9, 1803/1, 1803/2, 1803/3, 1803/4, 1804/2, 1805/1, 1805/2, 1806/1, 1806/3, 1806/4, 

1812/1, 1812/3, 1815/1, 1815/2, 1815/4, 1837, 1838, 1839/2, 1839/6, 1839/14, 1839/15, 1839/16, 1839/17, 1855/3, 1855/4, 

1855/5, 1855/6, 1856, 1857, 1858, 1861, 1862, 1863/1, 1863/2, st. 1882, st. 1883, 1931/2, st. 1954, 1974/1, 1974/2, st. 2644, 

st. 2776 

v obci Řenče v k.ú. Vodokrty KN 144/1, 155/1, 218/3, 233/1, 348/2, 360/1, 360/13, 360/15, 360/16, 360/18, 360/19, 363/1, 

363/2, 363/3, 363/4, 363/5, 369/5, 379/2, 379/3, 379/4, 380, 381/3, 382/5, 383, 387, 389/2, 389/3, 389/5, 389/7, 389/8, 392, 

393, 405/2, 405/3, 405/4, 405/5, 406, 410, 415/3, 415/4, 415/5, 415/6, 415/8, 418/1, 418/3, 418/4, 423, 425, 428/1, 435/2, 

435/5, 440, 445/2, 451/2, 452/1, 452/2, 456/2, 456/4, 458/1, 458/2, 458/4, 554/2, 558/1, 558/7, 558/8, 575, 576/5, 584, 585, 

588, 596, 604, 605, 609, 611, 616, 618, 620/1, 620/3, 620/4, 620/5, 620/6, 620/7, 620/8, 620/9, 620/10, 621/4, 622/4, 622/11, 

622/14, 623/2, 623/11, 623/12, 623/13, 627/7, 627/8, 629/2, 629/3, 629/4, 629/5, 629/9, 629/10, 629/12, 629/14, 629/16, 

629/19, 629/21, 629/22, 629/26, 629/30, 629/31, 629/32, 629/34, 629/35, 629/36, 629/38, 629/39, 629/40, 629/43, 629/44, 

629/45, 629/46, 636/9, 643, 675/1, 675/3, 676, 677, 1017/2, 1026, 1027, 1029/1, 1029/2, 1030/2, 1030/3, 1038/3, 1038/6, 

1039/1, 1040/1, 1040/2, 1068/1, 1068/20, 1071 

v obci  Dříteň v k.ú. Záblatí KN 2, 80/1, 80/7, 80/8, 87/2, 87/14, 94, 97, 107/4, 134/3, 134/7, 134/11, 134/12, 134/13, 145/1 , 

145/2, 145/3, 146, 147/1, 148, 150/1, 152, 154/1, 156, 158, 160, 161, 162, 163/1, 165/1, 167, 169, 176/2, 176/3, 176/4, 181/2, 

181/3, 182, 183, 185, 186, 190/1, 190/2, 190/3, 191/1, 191/2, 202/1, 202/5, 203/4, 203/7, 241, 249, 257/1, 268/3, 268/8, 

300/3, 307/1, 312/6, 312/15, 325/9, 327, 348/29, 348/45, 374/1, 374/2, 374/3, 381/1, 382/1, 382/2, 384/3, 385, 386, 387, 389, 

390, 391, 392/2, 392/3, 392/4, 393/3, 393/4, 393/5, 393/6, 394/2, 394/3, 400/1, 400/2, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 

466, 467/1, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 467/8, 467/9, 467/10, 483/2, 483/3, 483/4, 483/6, 483/7, 486/1, 487/1, 487/2, 487/3, 

488/2, 489/2, 490/2, 491/1, 491/2, 496/2, 496/3, 496/4, 498/2, 498/7, 498/13, 498/14, 498/16, 519/2, 522/3, 556/1, 608/3, 

609/1, 609/2, 610/1, 612, 613, 614, 615, 616/1, 617/1, 618/4, 618/5, 618/6, 619/3, 620/5, 620/6, 620/9, 637/1, 667/2, 860, 

861, 862, 863, 865, 866, 868, 872, 873/1, 887, 888/2, 889/1, 892/1, 892/3, 897, 898, 901, 903, 1034, 1042/1, 1081/9, 1081/11, 

1082/4, 1082/6, 1082/7, 1083/5, 1083/8, 1086/13, 1087/5, 1088/3, 1088/5, 1099/2, 1099/3, 1101, 1102, 1120/2, 1120/3, 

1120/4, 1120/5, 1160, 1253/12, 3243, 3300/2, 3301, 3306, 3307, 3308, 3318, 3319, 3320, 3324, 3330, 3350, 3351, 3353, 

3354, 3357, 3359, 3362, 3363, 3364, 3365, 3367, 3368, 3369, 3370, 3371, 3372, 3373, 3392, 3396, 3397, 3400, 3401, 3403, 

3404, 3406, 3409, 3485, 3487, 3488, 3489, 3492, 3505, 3507, 3508, 3509, 3511, 3512, 3513, 3518, 3519, 3548, 3550, 3558, 

3563, 3566, 3567, 3568, 3604, 3606, 3607, 3608, 3624, 3630, 3631, 3633, 3634, 3636, 3637, 3639, 3641, 3642, 3643, 3644, 

3645, 3647, 3648, 3649, 3650, 3651, 3652, 3653, 3667, 3675, 3676, 3680, 3681, 3682, 3684, 3685, 3686, 3687, 3688, 3702, 

3704, 3709, 3711, 3713, 3714, 3716, 3734, 3737, 3742, 3744, 3745, 3746, 3748, 3749, 3750, 3751, 3752, 3754, 3757, 3782, 

3783, 3785, 3787, 3788, 3789, 3790, 3791, 3792, 3793, 3794, 3795, 3796, 3797, 3798, 3799, 3800, 3805, 3807, 3809, 3819, 

3821, 3830, 3840, 3842, 3844, 3845, 3851, 3861, 3862, 3863, 3865, 3866, 3867, 3868, 3870, 3893, 3911, 3912, 3913, 3914, 

3915, 3919, 3920, 3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3929, 3930, 3931, 3932, 3933, 3934, 3935, 3936, 3937, 3938, 3939, 3940, 

3942, 3943, 3944, 3949, 3950, 3954, 3955, 3959, 3960, 3964, 3965, 3966, 3967, 3972, 3977, 3979, 3980, 3981, 3982, 3983, 

3987, 4010, 4013, 4014, 4015, 4016, 4018, 4019, 4020, 4021, 4025, 4028, 4031, 4032, 4034, 4040, 4041, 4042, 4052, 4053, 

4055, 4068, 4069, 4070, 4071, 4072, 4073, 4074, 4078, 4079, 4090, 4091, 4101, 4102, 4103, 4105, 4110/1, 4111, 4112, 

4113, 4114, 4115, 4116, 4122, 4123, 4124, 4125, 4126, 4127, 4160, 4161, 4162, 4163, 4164, 4165, 4170, 4190, 4192 

v obci Záboří v k.ú. Záboří u Blatné KN 306/1, 1026 

v obci Zdemyslice v k.ú. Zdemyslice KN   st. 148, 306/19, 314/10, 314/11, 314/14, 314/19, 314/21, 314/27, 314/28, 314/38, 

315/3, 315/10, 315/12, 315/14, 315/16, 315/18, 315/19, 315/20, 315/21, 315/22, 315/24, 315/25, 315/27, 315/30, 315/31, 

316/34, 316/42, 331/20, 331/21, 331/23, 331/31, 331/32, 331/34, 331/35, 331/36, 331/37, 331/46, 331/55, 331/59, 331/66, 

335/2, 359, 360, 361, 366, 370, 372/1, 372/6, 374/2, 376/2, 394, 395, 397, 398, 401, 402, 403, 404, 500/2, 500/4, 500/6, 

500/7, 502, 508, 519/6, 519/7, 519/9, 519/11, 519/12, 530/2, 533/1, 533/2, 533/3, 533/4, 534/6, 534/53, 534/54, 534/59, 

534/60, 534/62, 534/65, 534/66, 534/68, 534/80, 534/81, 534/87, 534/88, 534/92, 534/93, 538/1, 546, 549/11, 549/14, 549/19, 

549/20, 549/23, 549/24, 549/28, 549/29, 549/32, 549/33, 549/35, 558/3, 558/8, 559/3, 559/4, 559/7, 561, 562, 564/1, 564/3, 

564/4, 565/4, 566/1, 566/6, 566/7, 566/8, 566/9, 566/10, 566/11, 566/18, 566/19, 566/21, 566/22, 573/5, 573/9, 573/11, 

573/12, 573/13, 576, 577/5, 577/6, 591/3, 591/10, 598/1, 598/4, 638/4, 638/22, 638/23, 638/24, 638/25, 638/27, 644/24, 

644/25, 644/26, 644/41, 644/48, 644/52, 644/56, 644/57, 644/60, 644/61, 644/62, 644/64, 644/65, 644/70, 644/71, 644/75, 

644/80, 645, 698/2, 698/3, 698/5, 698/8, 698/22, 698/23, 698/24, 698/25, 698/26, 698/27, 698/28, 698/29, 698/34, 698/35, 

698/36, 698/37, 698/38, 698/39, 698/40, 698/41, 698/42, 698/43, 698/44, 698/45, 698/46, 698/47, 698/48, 698/49, 698/50, 

698/51, 698/52, 698/53, 698/54, 698/55, 698/56, 698/57, 698/58, 698/59, 698/61, 698/62, 701/3, 702/2, 702/6, 702/9, 702/10, 

702/12, 702/13, 702/22, 704/5, 704/13, 704/14, 704/18, 704/19, 704/20, 709/1, 709/2, 710/1, 736/67, 736/68, 737/10, 737/11 

v obci  Chocenice v k.ú. Zhůř KN 1/5, st. 33, st. 35, st. 43, 124/5, 125/3, 133/2, 133/3, 134, 135, 157/6, 157/9, 157/10, 157/11, 

157/12, 374/8, 379/9, 391/2, 587, 600, 604, 608, 612, 614, 615, 617, 618, 622, 624, 626, 637, 639, 640, 641, 642, 643, 647, 

648, 650, 651, 656, 658, 660, 661, 662, 664, 665, 672, 674, 675, 683, 693, 694, 699, 700, 703, 704, 705, 708, 709, 710, 711, 

712, 713, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 732, 733 

v obci Žákava v k.ú. Žákava KN 782/165, 1442, 1443/1, 1444, 1445, 1446, 1448, 1487, 1492/1, 1493, 1507/2, 1508, 1509, 

1511, 1513, 1517, 1519, 1522, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528, 1530, 1531, 1534, 1563, 1564, 1567, 1568, 1570, 1571, 1588, 

1589, 1590, 1591, 1592, 1593, 1597, 1603 

v obci Chválenice v k.ú. Želčany KN st. 25, st. 26, 394/2, 394/3, 394/5, 394/6, 394/8, 394/11, 421/10, 421/12, 421/15, 421/17, 

421/18, 421/19, 421/20, 496/1, 496/2, 496/3, 496/4, 496/5, 499/1, 505/5, 547, 590, 592, 593, 594, 596, 599, 601, 602, 603, 

604, 606, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 651, 653, 654, 655/2, 656, 661, 663, 664, 666, 667, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 171 z 268 

669, 670, 671, 672, 674, 676, 677, 681, 684, 685, 686, 687, 709, 710, 711, 713, 715, 716, 718/1, 718/2, 809, 810, 825, 830, 

831, 832, 834, 835, 843, 845 

Stavební úřad oznámil zahájení navazujícího společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 

opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/229 – SÚ, ze dne 28. 4. 2021. 

Vzhledem k tomu, že obce Měcholupy. Neurazy, Olšany. Slatina. Velký Bor nemají platný územní plán, stavební 

úřad nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání, které se konalo dne 22. června 2021, se zahájením v 10:00 

hodin, se schůzkou pozvaných v objektu "ČEPS – Rozvodna Chodov", Kunratická spojka č. p. 250, Praha-Šeberov. 

Stavební úřad upustil od ohledání na místě, neboť poměry staveniště jsou mu dobře známy z předchozí úřední 

činnosti „TR Kočín – rozšíření a rekonstrukce, přeústění vedení, stávající areál TR Kočín a okolí, včetně 

ochranného pásma“-MPO 52669/2013/31130; „PRE – rozšíření pro V831“ - MPO 415229/2020; „V490/491 

– vedení 400 kV PRE - VIT“- MPO 559296/2020; „PRE – rozšíření R 420 kV, úprava R 245 kV“- MPO 

10419/2017/71200; „Výměna  T402 v TR Dasný“- MPO 8660/2014/31130; „Stavební úprava – V433-V474 

– modernizace na +80°C“ - MPO 48465/2013/31130;  " V 432 modernizace vedení (A. 0634)" - 

MPO 48413/2016/71200. O výsledku veřejného ústního jednání byl sepsán protokol. Veřejné ústní jednání bylo 

provedeno z důvodu preventivních epidemiologických opatření formou kombinace prezenčního jednání 

a vzdáleného přístupu. 

Protože se společné řízení dotýká velkého počtu účastníků (podle § 144 ost.1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád) 

a zároveň podle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o EIA, kdy se navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým 

počtem účastníků podle správního řádu, oznámení o zahájení navazujícího společného řízení bylo v souladu 

s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA doručováno podle ustanovení § 25 správního řádu, veřejnou vyhláškou. 

Podle ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 

účastníků  oznámení o zahájení řízení doručuje  veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení 

doručuje pouze účastníkům řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má 

být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo 

sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního 

řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci 

identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 

3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 

ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení 

řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý 

den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.  

Oznámení o zahájení navazujícího společného řízení a žádost o vydání společného povolení na předmětnou stavbu 

v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu podle ustanovení 

§ 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která byla po dobu min. 30 dnů vyvěšena na úřední desce Ministerstva 

průmyslu a obchodu, tj. vyvěšena byla dne 7. 5. 2021 a sejmuta byla dne 23. 6. 2021. Obsah vyhlášky zveřejnilo 

Ministerstvo průmyslu a obchodu též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz 

zároveň se žádostí o vydání společného povolení. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího 

společného řízení zároveň se žádostí o vydání společného povolení a s informací podle ustanovení § 9b odst. 1 

zákona o EIA byla rovněž vyvěšena na úředních deskách úřadů obcí, na jejichž území má být požadovaný stavební 

záměr uskutečněn, tj. na úředních deskách 

  vyvěšeno sejmuto   vyvěšeno sejmuto 

Městský úřad Blovice, 11.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Měcholupy 06.05.2021 23.06.2021 

Městský úřad Nepomuk,   07.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Myslív 07.05.2021 22.06.2021 

Městský úřad Přeštice, 11.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Netunice 12.05.2021 28.06.2021 

Městský úřad Strakonice,  07.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Neurazy 07.05.2021 23.06.2021 

Městský úřad Vodňany 11.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Nezvěstice 12.05.2021 23.06.2021 

Městský úřad Bavorov 10.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Olšany 10.05.2021 22.06.2021 

Městský úřad Horažďovice,   13.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Prádlo 10.05.2021 22.06.2021 

Městský úřad Netolice 12.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Rovná 10.05.2021 22.06.2021 

Úřad městyse Radomyšl,  11.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Řenče 10.05.2021 22.06.2021 

Úřad městyse Žinkovy 07.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Řepice 20.05.2021 25.06.2021 

Obecní úřad Bratronice 11.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Skočice 17.05.2021 22.06.2021 

http://www.mpo.cz/


Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 172 z 268 

Obecní úřad Cehnice 07.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Slaník 12.05.2021 30.06.2021 

Obecní úřad Čečelovice 12.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Slatina 07.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Čejetice 11.05.2021 24.06.2021 Obecní úřad Stožice 11.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Číčenice 07.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Střížovice 10.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Dolní Lukavice,  07.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Svéradice 07.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Doubravice 10.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Temelín 07.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Drahonice 12.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Truskovice 11.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Dříteň 10.05.2021 23.06.2021 
Obecní úřad 
Třebohostice 

11.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Chanovice 11.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Velký Bor 11.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Chelčice 07.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Vlčtejn 20.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Chocenice 26.05.2021 30.06.2021 Obecní úřad Zdemyslice 07.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Chrášťovice 12.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Žákava 12.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Chválenice 07.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Dívčice 12.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Jinín 15.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Chlum 11.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Klášter 11.05.2021 25.06.2021 Obecní úřad Mileč 12.05.2021 22.06.2021 

Obecní úřad Kovčín 11.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Nákří 14.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Kozlovice 07.05.2021 23.06.2021 Obecní úřad Osek 10.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Kramolín 13.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Pohorovice 12.05.2021 25.06.2021 

Obecní úřad Krašlovice 11.05.2021 24.06.2021 Obecní úřad Polánka 13.05.2021 30.06.2021 

Obecní úřad Kvášňovice 11.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Přešťovice 26.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Libějovice 07.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Ražice 11.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Malovice 07.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Seč  11.05.2021 23.06.2021 

Obecní úřad Mečichov 10.05.2021 22.06.2021 Obecní úřad Záboří 10.05.2021 22.06.2021 

 

Dotčené orgány byly v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení upozorněny podle ustanovení § 94m 

odst. 1 stavebního zákona,  že mohou uplatňovat svá stanoviska podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona 

nejpozději při ústním jednání, případně na veřejném veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení účastníky řízení poučil, že podle ustanovení 

§ 94m odst. 1 stavebního zákona, mohou uplatnit námitky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim 

nepřihlíží. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení veřejnost poučil, že podle ustanovení § 94n 

odst. 1 stavebního zákona, , může uplatnit připomínky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim 

nepřihlíží. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení poučil, že podle ustanovení § 94n odst. 2 

stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Dále stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení poučil  že podle ustanovení § 94n odst. 3 

stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může 

uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 

stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo 

jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě; obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky 

k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce; osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 

může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný 

zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží; účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Stavební úřad v oznámení o zahájení navazujícího společného řízení informoval, že pokud se v souladu s § 9c odst. 

3 zákona o EIA podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená 

veřejnost podle § 3 písm. i) bod 2 zákona o EIA, (tj. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 173 z 268 

je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností 

není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, 

nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině 

splňující náležitosti § 9e zákona o EIA), stává se též účastníkem společného řízení. 

Odvolání, tj. v řešeném navazujícím řízení rozklad ve smyslu § 152 odst. 1 správního řádu, proti rozhodnutí v 

navazujícím řízení může podle § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 

2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním stupni. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 

2 zákona po EIA doloží dotčená veřejnost v podání písemného oznámení podle § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v 

odvolání (rozkladu) podle § 9c odst. 4 zákona o EIA. 

Ve vazbě na výše uvedeného se stavební úřad zabýval otázkou účastenství osob, o kterých tak stanoví zvláštní 

právní předpis. Vzhledem ke skutečnosti, že se stavebnímu úřadu ve stanovené 30-ti denní lhůtě nepřihlásil žádný 

účastník podle zákona o EIA, okruh účastníků řízení v předmětném rozhodnutí nebyl rozšířen o takového účastníka 

řízení. 

Povinnost plynoucí z ustanovení § 9b zákona o EIA byla naplněna zveřejněním oznámení o zahájení řízení podle 

ustanovení § 25 správního řádu společně: 

- se žádostí a s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona o EIA, 

- s informací o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, 

- s informací o tom, že se lze seznámit s veškerými souvisejícími dokumenty k uvedenému záměru pořizovanými 

v průběhu posuzování na internetové adrese Informačního systému EIA: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP374?lang=cs  a u Ministerstva životního prostředí, 

- s informací o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle ustanovení § 9c odst. 1 zákona o EIA a podle 

stavebního zákona, která obsahovala: 

- informace o místě a času veřejného ústního jednání, 

- informace o možnosti uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději při veřejném ústním jednání, 

s upozorněním, že k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto, 

- informace o možnosti nahlížet do podkladů rozhodnutí, o dotčených orgánech, 

- informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího řízení, pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí Ministerstvu průmyslu a obchodu do 30 dnů od zveřejnění oznámení 

o zahájení řízení, za splnění požadavků ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA; v téže lhůtě se 

může též přihlásit dotčený územní samosprávný celek. 

- informace o možnosti dotčené veřejnosti podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA podat 

odvolání (rozklad) proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení, a to i v případě, že nebyla 

účastníkem řízení v prvním stupni. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně veškerých vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů, které byly 

vydány pro účely navazujícího řízení, byly dle § 9b odst. 4 zákona o EIA veřejnosti zpřístupněny u Ministerstva 

průmyslu a obchodu. 

Stavební úřad upustil od ohledání na místě vzhledem k rozsahu stavby, neboť projektová dokumentace 

poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek pro její provádění a 

místní poměry jsou stavebnímu úřadu známy z předchozích úkonů v rámci staveb „TR Kočín – rozšíření a 

rekonstrukce, přeústění vedení, stávající areál TR Kočín a okolí, včetně ochranného pásma“-MPO 

52669/2013/31130; „PRE – rozšíření pro V831“ - MPO 415229/2020; „V490/491 – vedení 400 kV PRE - 

VIT“- MPO 559296/2020; „PRE – rozšíření R 420 kV, úprava R 245 kV“- MPO 10419/2017/71200; „Výměna  

T402 v TR Dasný“- MPO 8660/2014/31130; „Stavební úprava – V433-V474 – modernizace na +80°C“ - MPO 

48465/2013/31130;  " V 432 modernizace vedení (A. 0634)" - MPO 48413/2016/71200 a z přezkoumání 

dalších podkladů dostupných stavebnímu úřadu, zejména mapových podkladů. 

Dne 24. 8. 2021 (MPO 337175/20/511-SÚ) stavební úřad oznámil zahájení řízení osobám, které byly zjištěny 

následně po oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 28. 4. 2021 č. j. MPO 

337175/20/229-SÚ postupně tak jak získával informace o těchto osobách: 

Marie Vacková, Opavská 42/42, 312 Plzeň 12, Doubravka, Marcela Jíchová, Krasavce č.p.4, 334 01 Dolní Lukavice 

– Krasavce, Ilona Novotná, Vstiš č.p. 43, 334 41 Vstiš (okruh potenciálních dědiců po zemřelém Oto Vacek, 

Opavská 42/42 312 Plzeň 12, Doubravka) 

Lukáš Chromovský, Bellušova  1801/1, 155 00 Praha 13 (potenciální dědic po zemřelé Alena Chromovská, 

Bellušova  1801/1, 155 00 Praha 13)   

Cibulka Jiří, Na průhonu 450, 33203 Šťáhlavy (dědic po zemřelém Vojtěch Cibulka, Chlum 72, 332 04 Nezvěstice) 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP374?lang=cs


Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 174 z 268 

Anna Kvardová, Pod Vodojemem 842, 34101 Horažďovice, Luděk Kvarda, Pod Vodojemem 842, 34101 

Horažďovice, Jitka Zdeňková, Pod Vranovou 318, 330 01 Kyšice (okruh potenciálních dědiců po zemřelém 

František Kvarda, Kvášňovice 64, 341 01 Horažďovice) 

Ing. Václav Belháček, Slaník 6, 386 01 Slaník (dědic po zemřelé Miloslava Belháčková, Slaník 6, 386 01 

Strakonice) 

Iva Friedová, Prácheňská 884, 341 01 Horažďovice, Miloslava Staňková, Komenského 950, 341 01 Horažďovice  

(dědicové  po zemřelé Miloslava Petrželková, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice 1) 

Irena Jiroušková, Mírová 438, 385 01 Vimperk (dědic po zemřelém Emil Jiroušek, Mírová 438, 385 01 Vimperk) 

Jan Šašek, Dříteň 128, 373 51 Dříteň (dědic po zemřelé Marie Šašková, Dříteň 137, 373 51 Dříteň) 

Jaroslava Jungbauerová, Husova 121, 38421 Husinec (potenciální dědic po zemřelém Karel Tomášek, Cehnice 124, 

387 52 Cehnice) 

František Štros, Cehnice 34, 387 52 Cehnice  (dědic po zemřelé Anna Štrosová, Cehnice 34, 387 52 Cehnice) 

Císařová Marie, Školní 66, 38731 Radomyšl  (dědic po zemřelém Miroslav Přech, č. p. 4, 38601 Chrášťovice) 

Berendová Zdeňka, Otavská 1799, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek,  Valachová Marie, Němětice 13,  387 01 

Volyně, Zdeňka Janoušková,  Hoštice 79, 387 01 Volyně, Pavla Kaššaiová Valachová, Hoštice 85, 387 01 Volyně 

(okruh potenciálních dědiců po zemřelém Valach Václav, Mnichov 99) 

Kramperová Olga, č.p. 52, 33501 Mileč, Průcha Tomáš, Něžovice 15, 39901 Milevsko (dědicové po zemřelém 

Josef Průcha, Mileč 52 Nepomuk) 

Zdeňka Sikytová, Psychiatrická nemocnice Dobřany, oddělení 31, Ústavní ulice, 334 41 Dobřany, Mareška Daniel, 

Maňovice č.ev.5, 335 01 Mileč, Vladimír Sosna, č. p. 159, 38752 Cehnice (zjištěna náhradní adresa); 

Pavel Ticháček, Milčice 61, 341 01 Myslív, Eva Velková, Italská 770, 383 01 Prachatice, Iveta Vymyslická, 

Moskevská 369/25, 10100 Praha 10, Ludmila Klasová, Spojovací 214, 38731 Radomyšl , Václav Sládek č. p. 37, 

38601 Osek,  Ladislav Šafránek, Dobrovodská 715/88 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice (vše  chybí 

doklad o doručení nebo reklamace u doručujícího - zásilka ztracená poštou); 

Město Nepomuk (opatrovník: Ing. Zdeněk Lenner  Jáchymovská 276/16, Liberec X-Františkov, 46010 Liberec; 

Roman Bezděkovský Konopišťská 1071/5, 10000 Praha 10 oba osoby neznámého pobytu) 

Obec Doubravice, (opatrovník: Alexander Raýman,  Lažany 29, 388 01 Blatná resp. osob, které by se staly účastníky 

řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou známy) 

Jindřiška Marešková, Maňovice 49, 335 01 Mileč (opatrovník:  Jana Jirásková 109NE 60th AVE, Portland, Spojené 

státy osoba neznámého pobytu) 

Obec Cehnice (opatrovník: Eva Wiedergrűnová, Marbacher Weg 29,  Weiblingen 71334, Německo,  osoba 

neznámého pobytu). 

Na základě dalších zjištěných účastníků řízení dne 19. 10 2021 (MPO 337175/20/606-SÚ) stavební úřad 

oznámil zahájení řízení dalším osobám, které byly zjištěny následně po oznámení zahájení společného 

územního a stavebního řízení ze dne 28. 4. 2021 č. j. MPO 337175/20/229-SÚ: 

František Pechlát, trvalý pobyt Plzeň, Jižní Předměstí, Žižkova 2596/63, PSČ 301 00; Edita Pechlátová,  trvalý 

pobyt Radomyšl, Leskovice č. p. 23, PSČ 386 01; Ludmila Pechlátová,  trvalý pobyt Radomyšl, Na Závisti 

193, PSČ 387 31 (okruh potenciálních dědiců po zemřelé Ludmile Pechlátové, nar. 24.9.1961 Plzeň, Jižní 

Předměstí, Žižkova 2596/63, PSČ 301 00) – dotčené pozemky parc.č. 222 a 223 v k.ú. Leskovice u Radomyšl 

Město Dobřany, Městský úřad Dobřany  (opatrovník: Zdeňka Sikytová, Kotíkovská 649/15, Severní 

Předměstí, 32300 Plzeň t.č. pobytem Psychiatrická nemocnice Dobřany, oddělení 31, Ústavní ulice, 334 41 

Dobřany) – dotčený pozemek parc.č. 833 v k.ú. Hradiště u Blovic 

Dále dne 22. 11. 2021 (MPO 337175/20/671-SÚ) stavební úřad oznámil zahájení řízení dalším osobám, které 

byly zjištěny následně po oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 28. 4. 2021 č. j. 

MPO 337175/20/229-SÚ: 

Jaroš Pavel Mgr., Polní 875/22, Východní Předměstí,32600 Plzeň nový vlastník pozemků parc. č. 1166/13, 

1166/15 v k.ú. Klášter u Nepomuka (koupě) 

Vebr Pavel, Budějovická 511, Vodňany II, 38901 Vodňany nový vlastník pozemků parc.č. 1093, 1114 v k.ú. 

Nestanice (koupě) 

Průchová Milada, č.p. 52, 33501 Mileč nový vlastník pozemků parc.č. 751/4, 831/3, 857, 941, 965, 966, 968 

v k.ú. Nepomuk (dědictví) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 175 z 268 

Dále ještě dne 13. 12. 2021 (MPO 337175/20/732-SÚ) stavební úřad oznámil zahájení řízení osobám, které 

byly zjištěny následně po oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 28. 4. 2021 č. j. 

MPO 337175/20/229-SÚ: 

Ludmila Pechlátová, nar. 12.9.1993, trvalým pobytem Na Závisti 193, 387 31 Radomyšl  (opatrovník pro  Františka 

Pechláta, nar. 24. 9. 1961, dle evidence obyvatel s trvalým pobytem: Žižkova 2596/63, PSČ 301 00, Plzeň, Jižní 

Předměstí, osoba neznámého pobytu) 

(dále jen „dodatečně zjištění účastníci řízení“).  

Výše uvedeným osobám byla stanovena dodatečná lhůta v délce 15 dnů od doručení oznámení, ve které mohli 

dodatečně zjištění účastníci řízení uplatnit své námitky. 

Účastníci řízení i dotčená veřejnost byli v oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

upozorněni na možnost nahlížení do spisu. Této možnosti před termínem pro podání námitek účastníků, 

připomínek veřejnosti či stanovisek dotčených orgánů využili společnost ČEPS Invest a.s. dne 8.6.2021 a 

25.8.2021, dále účastník řízení Josef Jůn dne 22.6.2021 a JUDr. Jiří Pávek zastupující v řízení Libuši 

Němcovou, Dasný 41. O nahlížení do spisu byly sepsány úřední záznamy.  

 

Opatřením vydaným pod SPIS. ZN.: MPO 337175/2020, pod Č. J.: MPO 337175/20/31 – SÚ, ze dne 

15. 3. 2022, stavební úřad oznámil účastníkům řízení, že se mohou ve věci vydání společného povolení na 

předmětnou stavbu v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí 

(společného povolení) před jeho vydáním ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, a že do podkladů 

pro vydání rozhodnutí (společného povolení) je možno nahlédnout v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, 

na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město. Tato písemnost byla doručována veřejnou 

vyhláškou (ostatním účastníkům řízení - účastníci řízení dle § 94k písm. d) a e)), jednotlivě byla doručována 

pouze žadateli a obcím, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn. 

Oznámení o možnosti se vyjádřit k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu podle ustanovení § 25 

správního řádu veřejnou vyhláškou, která byla vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce, tj. vyvěšena byla 

dne 15. 3. 2022 a sejmuta byla dne 30. 3. 2022. Obsah vyhlášky zveřejnilo Ministerstvo průmyslu a obchodu 

též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz.  

 

 

Veřejná vyhláška s oznámením o možnosti se vyjádřit k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před 

jeho vydáním v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu byla rovněž vyvěšena na úředních deskách 

úřadů obcí, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, tj.  

 

 

  vyvěšeno sejmuto   vyvěšeno sejmuto 

Městský úřad Blovice, 17.3.2022 4.4.2022 Obecní úřad Měcholupy 16.3.2022 1.4.2022 

Městský úřad Nepomuk,   17.3.2022 2.4.2022 Obecní úřad Myslív 16.3.2022 31.3.2022 

Městský úřad Přeštice, 16.3.2022 2.4.2022 Obecní úřad Netunice 16.3.2022 1.4.2022 

Městský úřad Strakonice,  16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Neurazy 16.3.2022 1.4.2022 

Městský úřad Vodňany 16.3.2022 31.3.2022 Obecní úřad Nezvěstice 15.3.2022 1.4.2022 

Městský úřad Bavorov 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Olšany 16.3.2022 1.4.2022 

Městský úřad Horažďovice,   17.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Prádlo 16.3.2022 1.4.2022 

Městský úřad Netolice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Rovná 17.3.2022 14.4.2022 

Úřad městyse Radomyšl,  16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Řenče 16.3.2022 1.4.2022 

Úřad městyse Žinkovy 16.3.2022 4.4.2022 Obecní úřad Řepice 23.3.2022 7.4.2022 

Obecní úřad Bratronice 14.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Skočice 21.3.2022 11.4.2022 

Obecní úřad Cehnice 17.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Slaník 20.3.2022 4.4.2022 

Obecní úřad Čečelovice 15.3.2022 11.4.2022 Obecní úřad Slatina 15.3.2022 31.3.2022 

Obecní úřad Čejetice 18.3.2022 3.4.2022 Obecní úřad Stožice 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Číčenice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Střížovice 15.3.2022 31.3.2022 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 176 z 268 

Obecní úřad Dolní Lukavice,  16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Svéradice 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Doubravice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Temelín 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Drahonice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Truskovice 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Dříteň 16.3.2022 31.3.2022 
Obecní úřad 
Třebohostice 

16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Chanovice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Velký Bor 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Chelčice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Vlčtejn 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Chocenice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Zdemyslice 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Chrášťovice 17.3.2022 4.4.2022 Obecní úřad Žákava 21.3.2022 4.4.2022 

Obecní úřad Chválenice 16.3.2022 4.4.2022 Obecní úřad Dívčice 21.3.2022 7.4.2022 

Obecní úřad Jinín 15.3.2022 31.3.2022 Obecní úřad Chlum 19.3.2022 4.4.2022 

Obecní úřad Klášter 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Mileč 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Kovčín 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Nákří 17.3.2022 2.4.2022 

Obecní úřad Kozlovice 16.3.2022 5.4.2022 Obecní úřad Osek 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Kramolín 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Pohorovice 16.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Krašlovice 16.3.2022 5.4.2022 Obecní úřad Polánka 24.3.2022 10.4.2022 

Obecní úřad Kvášňovice 16.3.2022 1.4.2022 Obecní úřad Přešťovice 21.3.2022 5.4.2022 

Obecní úřad Libějovice 17.3.2022 2.4.2022 Obecní úřad Ražice 16.3.2022 4.4.2022 

Obecní úřad Malovice 17.3.2022 4.4.2022 Obecní úřad Seč  15.3.2022 1.4.2022 

Obecní úřad Mečichov 15.3.2022 31.3.2022 Obecní úřad Záboří 16.3.2022 1.4.2022 

Stavební úřad ve společném územním a stavební řízení v souladu s ust. § 94o stavebního zákona posuzoval, zda je 

stavební záměr v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, požadavky na veřejnou dopravní 

nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo podmínkám dotčených ochranných pásem a 

požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a zjistil následující: 

Předložená dokumentace stavby pro vydání společného povolení byla kompletní podle ustanovení přílohy č.8 

vyhláška č.499/2006 Sb., byla zpracována oprávněnými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů. Z hlediska celkové koncepce díla, úplnosti a koordinace prací dokumentaci zpracovanou pro 

vydání společného povolení ověřil za projekční kancelář, tj. za společnost pod názvem: ČEPS Invest, a.s., 

IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, jakožto za zpracovatele 

dokumentace, Ing. Ladislav Hájek, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT č.: 0013730. 

Ostatní jednotlivé části dokumentace vypracovaly osoby, které prokázaly získání oprávnění k této činnosti. Tato 

dokumentace, pod zakázkovým číslem: 02R.0407, byla zpracována v červnu 2020, tedy v rozsahu vyhlášky 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 405/2017 Sb., je úplná, přehledná a splňuje obecné 

požadavky na výstavbu dané zejména vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 

a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

Zpracovaná dokumentace je členěna na jednotlivé oddíly, jdoucí po sobě od A – D. Tyto oddíly jsou následně 

rozčleněny na dílčí pododdíly tak, jak to vyžaduje charakter stavby. 

Stavba splňuje ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších 

předpisů, zejména ustanovení § 9, tj. požadavky na mechanickou odolnost, neboť její prvky jsou navrženy tak, 

aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu a odolaly svojí konstrukcí účinkům 

zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, a to jak běžným, tak i nahodilým, což je v projektové dokumentaci 

doloženo statickými výpočty stožárů, dále dokumentace obsahuje hydrogeologický posudek zpracovaný v roce 

2016 Mgr. Janem Hockem, předběžný inženýrskogeologický průzkum zpracovaný RNDr. Otakarem 

Horáčkem v roce 2019, který bude v dalším stupni projektové dokumentace (realizační dokumentace) doplněn 

o detailní geologický průzkum v každém stožárovém místě (vrt), na jeho základě bude navržen základ pro 

stožár. Soulad stavby s ustanovením § 14 vyhlášky, tj. ochrana proti hluku a vibracím byl doložen hlukovou 

studií zpracovanou firmou AKUSTING, spol.s r.o. z jejíchž závěrů vyplývá, že hluk způsobený vedením 400 

kV a 110 kV nepřekračuje limity povolené zákonem č.258/2000 Sb. § 34 a nařízením vlády č.272/2011.  

Soulad stavby s ustanovením §10 tj. všeobecnými požadavky pro ochranu zdraví, zdravých životních 

podmínek a životního prostředí je doložen součástí projektové dokumentace nazvané „Posouzení hygienických 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 177 z 268 

limitů elektromagnetického pole pro vedení 400 kV V432/429 s ohledem na požadavky nař. vlády 291/2015 

Sb., zpracované EGU – HV Laboratory a.s. v roce 2019, resp. „Posouzení vlivů na veřejné zdraví“ zpracované 

RNDr. Jiřím Kosem v srpnu 2012. Dále bylo zpracováno biologické posouzení záměru a hodnocení vlivu 

záměru na krajinný ráz obě Mgr. Radimem Kočvarou. Další technické požadavky stanovené vyhláškou č. 

268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, jsou zohledněny v 

předložené projektové dokumentaci ke stavebnímu povolení.  

Vzhledem k tomu, že stavba svým charakterem technického zařízení není určena k užívání osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace, není vyžadováno řešení pro výše uvedené osoby podle vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 

předpisů. Práce v mimořádných havarijních situacích a údržbové práce budou provádět pouze osoby s 

příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti, proto součástí záměru nebude zařízení pro 

zajištění bezbariérového užívání. 

Stavba a její prvky jsou navrženy tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu 

a odolaly svojí konstrukcí účinkům zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, a to jak běžným, tak i nahodilým. Bylo 

ověřeno, že jsou splněny základní požadavky § 8 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 

(TPS) ve znění pozdějších předpisů. Veškeré materiály, zařízení a vybavení, které by mohly mít vliv na bezpečnost 

a ochranu zdraví, budou certifikované dle příslušných norem. 

Odtokové poměry staveniště se nemění. 

Stavební úřad se dále zabýval otázkou zajištění příjezdu ke stavbě a včasného vybudování technického a jiného 

vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. Přístup ke stavbě, 

resp. k jejímu provádění (přístup k jednotlivým stožárovým místům), je zajištěn prostřednictvím stávajících 

příjezdových cest, v případě potřeby budou komunikace před stavbou zpevněny a podle potřeby se zřídí provizorní 

sjezdy. Technické a jiné vybavení potřebné k řádnému užívání stavby stavba z jejího charakteru nevyžaduje. 

Stavební úřad posoudil předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že 

uskutečněním stavebního záměru nebo jeho užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Předložená dokumentace stavby pro vydání společného 

povolení (dále také "dokumentace") splňuje obecné požadavky na výstavbu.  

 

K záměru byla vydána rozhodnutí, závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření, v nichž byly stanoveny 

podmínky dotčenými orgány, jinými správními orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury 

a tyto podmínky jsou rovněž zohledněny ve výrokové části tohoto rozhodnutí. V těchto podkladech nejsou 

obsaženy vzájemné rozpory. Při svém rozhodování stavební úřad vycházel z těchto závazných stanovisek, 

rozhodnutí dotčených orgánů (vyznačena tučným písmem) a dalších podkladů včetně vyjádření vlastníků 

a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury: 

 
 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 

souhlasné závazné stanovisko (PO), ze dne 10. 2. 2020, pod Č. j.: MV-18255-3/PO-PRE-2020, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 

souhlasné závazné stanovisko (IZS), ze dne 3. 12. 2019, pod Č. j.: MV-168086-2/PO-OKR-2019, 

- Ministerstvo kultury České republiky, Odbor památkové péče, závazné stanovisko, ze dne 31. 10. 

2019, pod značkou: MK 73265/2019 OPP, 

- Ministerstvo dopravy České republiky, Odbor drážní a vodní dopravy, souhlasné závazné stanovisko, 

ze dne 22. 10. 2019, pod č.j.61/2019-130-SPR/3, 

- Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a územního plánu, závazné stanovisko ke společnému 

územnímu a stavebnímu řízení pro stavbu projektu společného zájmu energetické infrastruktury z 

hlediska působnosti všech silničních správních úřadů s výjimkou působnosti celních úřadů a újezdních 

úřadů č. j. 953/2019-910-IPK/16 ze dne 24. 1. 2020, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, závazné 

stanovisko na úseku podle lesního zákona, ze dne 29. 11. 2019, pod č.j.: 49882/2019-MZE-16211, 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Odbor státní správy ve vodním hospodářství a správy 

povodí, závazné stanovisko dle § 108 odst. 6 vodního zákona, ze dne 5. 3. 2020, pod č.j.: 49873/2019-

MZE-15111,  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 178 z 268 

- Ministerstvo zemědělství, Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství - závazné stanovisko z 

hlediska zák. č. 449/2001 Sb., o myslivosti, č. j. 52908/2019-MZE-16231 ze dne 16. 10. 2019 

- Ministerstvo zemědělství České republiky, Sekce vodního hospodářství, Odbor státní správy ve 

vodním hospodářství a správy povodí, sdělení, ze dne 21. 1. 2021, pod č.j..: 69127/2020-MZE-15111, 

o potvrzení platnosti závazného stanoviska ze dne 5.3. 2020, pod ČJ.: 49873/2019-MZE-15111, 

- Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Sekce ochrany a podpory veřejného zdraví, Odbor 

ochrany veřejného zdraví, souhlasné závazné stanovisko, ze dne 2. 3. 2020, pod Č.j.: MZDR 

9437/2020-2/OVZ, 

- Ministerstvo obrany České republiky, Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany, Odbor 

ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, souhlasné závazné stanovisko, ze dne 18. 1. 

2022 vydané pod Sp.zn.: 130767/2021 - 7460 - OÚZ - PHA, 
- Český báňský úřad, Sekce báňské správy, Odbor hornictví, závazné stanovisko dle horního zákona, ze dne 

17. 10. 2019, pod značkou: SBS 36268/2019, 

- Český báňský úřad, sdělení, ze dne 4. 1. 2021, pod č. j.: SBS 49328/2020, o potvrzení platnosti: 

závazného stanoviska ze dne 17. 10. 2019, pod značkou: SBS 36268, 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, závazné stanovisko dle zákona 

o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ze dne 3. 1. 2020, pod značkou: 

SPU 000482/2020, 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, závazné 

stanovisko dle zákona o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ze dne 13. 12. 2020, 

pod značkou: SPU 503090/2019, 

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, závazné 

stanovisko dle zákona o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ze dne 4. 11. 2019, 

pod značkou: SPU 442449/2019/Bečv., 

- Státní úřad inspekce práce, stanovisko k projektové dokumentaci stavby, ze dne 26. 11. 2019, 

pod značkou: 7238/1.40/19, 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy II, sdělení ze dne 6. 1. 2021, 

pod č. j.: MZP/2021/510/6, o potvrzení platnosti: 
závazného stanoviska ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1540, 

závazného stanoviska ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1404, 

závazného stanoviska ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1542, 

závazného stanoviska ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1538, 

závazného stanoviska ze dne 20. 1. 2020, pod Č. j.: MZP/2020/510/108, 

závazného stanoviska ze dne 17. 12. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1717, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

souhlasné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (stanovisko EIA), pod č.j.: 

244783/ENV/13, ze dne 17. 4. 2013, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní 

prostředí vydaného dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve 

znění pozdějších předpisů, tj. k ověření souladu obsahu stanoviska vydaného podle zákona o EIA ze dne 

15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/ENV/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních předpisů, které 

zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování 

vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také "směrnici EIA") podle 

článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí a další související zákony, tj. souhlasné závazné stanovisko pod Č. j.: 51925/ENV/16, 

ze dne 5. prosince 2016, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

souhlasné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (stanovisko EIA), pod č.j.: 

244783/ENV/13, ze dne 17. 4. 2013, prodloužení platnosti pod č.j.: MZP/2020/710/2317 ze dne 14.10.2021 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

závazné stanovisko k ověření změn záměru, které by mohly mít významný negativní vliv na životní 

prostředí, podle § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon") ve vztahu ke stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru na životní 

prostředí (dále jen „stanovisko") vydanému dle § 10 odst. 1 zákona dne 17. 4. 2013 pod č.j. 24478/ENV/13 

(dále také jen „stanovisko EIA") pod č.j. MZP/2021/710/3775 ze dne 3.8.2021 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 179 z 268 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, sdělení ze dne 11.11. 2019, pod č. j.: 

MZP/2019/510/1509, (sdělení k žádosti o závazné stanovisko dle §13 odst. 2 zákona č.62/1988 Sb., 

o geologických pracích), 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy II, závazné stanovisko, 

ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1538 (souhlas dle § 4 odst. 2 zákona o ochraně přírody 

a krajiny - OPK, souhlas dle § 12 odst. 2 ZOPK, souhlas dle § 37 odst. 2, § 44 odst. 3), 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy II, závazné stanovisko, 

ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1542 (dle § 72 odst. 3 zákona č.185/2001 Sb. o 

odpadech), 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy II, závazné stanovisko, 

ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1404 (dle zákona č.201/2012 Sb. o ochraně ovzduší), 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy II, závazné stanovisko, 

ze dne 14. 11. 2019, pod Č. j.: MZP/2019/510/1540 (dle zákona č.254/2001 Sb. o vodách), 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy II, závazné stanovisko, 

ze dne 20. 1. 2020, pod Č. j.: MZP/2020/510/108 (souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze 

zemědělského půdního fondu), 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, rozhodnutí, ze dne 14. 1. 2020, 

pod č. j.: MZP/2020/510/78, povolení výjimky dle § 56 odst. 1 ZOPK, které nabylo právní moci 

dne 23. 1. 2020, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, rozhodnutí, ze dne 16. 1. 2020, 

pod č. j.: MZP/2020/510/98, (povolení výjimky dle § 43 odst. ZOPK), které nabylo právní moci 

dne 23. 1. 2020, 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, oznámení o nabytí právní moci, ze dne 9. 

3. 2020, pod č. j.: MZP/2020/510/338 

- Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy II, závazné stanovisko, 

ze dne 17. 12. 2019, pod č. j.: MZP/2019/510/1717 ( povolení kácení dřevin dle § 8 odst. 1 a odst. 6 

ZOPK), 
- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II, informace ze dne 18.10. 2019, pod č. j.: 

MZP/2019/510/1405,  

- Český telekomunikační úřad, Odbor kontroly, závazné stanovisko dle zákona o elektronických 

komunikací, ze dne 20. 1. 2020, pod č.j.: ČTU-685/2021-622/II. vyř . MaV, 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor regionálního rozvoje, přípustné závazné stanovisko, ze dne 

7. 1. 2022, pod č.j.: PK-RR/143/22, 

- Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, 

Oddělení územního plánování, navazující závazné stanovisko, ze dne 5. 1. 2022, pod č.j.: 

KUJCK/139358/2021 

- Městský úřad Vodňany, odbor životního prostředí, sdělení k potvrzení platnosti závazného stanoviska 

(souhlas k pokácení dřevin), ze dne 16. 12. 2019, pod značkou: MUVO 10964/2019, 

- Obecní úřad Malovice – potvrzení platnosti vydaného závazného stanoviska o povolení kácení dřevin 

rostoucí mimo les, ze dne 22. 12. 2020, 

- Obecní úřad Chelčice – potvrzení platnosti vydaného závazného stanoviska o povolení kácení dřevin 
rostoucí mimo les, č.j. OUCH22-2/2020 ze dne 5. 1. 2021, 

- Městský úřad Přeštice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č. j. OŽP-6802/2019-VOK ze dne 28. 2. 2020 (kácení) 

- Městský úřad Vodňany - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č. j. MUVO 10964/2019 ze dne 16. 12. 2019 (kácení) 

- Obecní úřad Číčenice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č. j. OUČíč 331/2019 ze dne 6. 1. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Dolní Lukavice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny č. j. 305/19 ze dne 23. 3. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Dříteň - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č. j. 1/2020 ze dne 22. 1. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Chelčice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č. j. OUCH 22-2/2020 ze dne 26. 2. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Libějovice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny č. j. OUL-0149/2020 ze dne 4. 3. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Malovice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č. j. 972/2019 ze dne 19. 2. 2020 (kácení) 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 180 z 268 

- Obecní úřad Nezvěstice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č. j. 888 -1/2019 ze dne 24. 2. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Řenče - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č. j. 146 - 20 ze dne 19. 2. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Střížovice - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č. j. OU/346/2019 ze dne 10. 2. 2020 (kácení) 

- Obecní úřad Temelín - závazné stanovisko z hlediska § 75 a 76 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č. j. 12 ze dne 6. 12. 2019 (kácení) 

- Úřad pro civilní letectví, závazné stanovisko dle zákona o civilním letectví, ze dne 14. 12. 2021, 

pod Č.j.: 012488-21-701, 

- Ministerstvo vnitra České republiky, Odbor správy majetku, stanovisko, ze dne 24. 5. 2021, pod Č. j.: 

MV- 81062-3/OSM-2021, 

- společnost České dráhy, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod čj.: 818/2021-RSMPHA, ze dne 21. 4. 2021, 

- společnost ČD - Telematika a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod č.j. 1202113202, ze dne 30. 6. 2021, 

- společnost ČD - Telematika a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod č.j. 1201910559, ze dne 24. 7. 2019 (1.6.2021 aktualizace vyjádření, platnost 

prodloužena do 1.6.2023), 

- společnost ČEPRO, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod č. j.: 5223/22, ze dne 23. 2.2022, 

- Česká geologická služba, sdělení (vyjádření) pod značkou: ČGS-600/19/1231/III/278, ze dne 8. 4. 20191, 

- Česká geologická služba, sdělení (vyjádření) pod značkou: ČGS-600/19/1231*SOG-441/296/2019, 

ze dne 15. 4. 2019, 

- Česká geologická služba, sdělení (vyjádření) pod značkou: ČGS-441/21/389*SOG-441/0394/2021, 

ze dne 5. 5. 2021, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 720730/21, ze dne 9. 7. 2021, 

- společnost CETIN a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Číslem jednacím: 720721/21, ze dne 3. 9. 2018, 

- společnost České Radiokomunikace a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: UPTS/OS/270622/2021, ze dne 22. 3. 2021, 

- společnost Českomoravský štěrk, a.s. vyjádření správce CHLÚ, ze dne 21.4.2016 resp. 3.4.2019, 

- společnost Český hydrometeorologický ústav, pobočka Plzeň, vyjádření pod č.j. CHNI/531/208/2021 

ze dne 4.5.2021 

- společnost ČEVAK a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod č.j. O19020005745 ze dne 19. 11. 2019 (platnost prodloužena sdělením ze dne 8.9.2021 pod č.j. 

O21020009323), 

-  společnost Quantcom a.s., vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod zn. 

CR998404 ze dne 2.2.2022  

- společnost ČEZ Distribuce, a. s., souhrnné stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1106565857, ze dne 13. 12. 2019, 

- společnost ČEZ Distribuce, a. s., souhrnné stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1115741088, ze dne 17. 5. 2021, 

- společnost ČEZ Distribuce, a. s., souhrnné stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1124039737, ze dne 17. 2. 2022, 

- společnost ČEZ ICT Services, a. s., sdělení vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 0700368011, ze dne 20. 4. 2021, 

- DIAMO, státní podnik, sdělení (vyjádření) pod značkou: D300/03444/2021/OSLB, ze dne 6. 5. 2021, 

- společnost EG.D, a. s., sdělení vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: F5285-

27040045, ze dne 2. 8. 2021, 

- společnost EG.D, a. s., sdělení vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: I12394-

27040046, ze dne 11. 8. 2021, 

- společnost GasNet Služby, s.r.o., sdělení vlastníka (provozovatele – GasNet, s.r.o.) technické 

infrastruktury pod značkou: 500245587, ze dne 6. 10. 2021, 

- společnost itself, s.r.o., vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury pod č.j. 19/001503-

A, ze dne 23. 3. 2021, 

- společnost Jihočeské Muzeum v Českých Budějovicích, archeologické oddělení, vyjádření pod značkou: 

1180/2021, ze dne 10. 5. 2021, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 181 z 268 

- společnost Kanalizace a vodovody Starý Plzenec, a.s., vyjádření vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod zn. 140/2019, ze dne 1. 4. 20191, (potvrzeno pod zn.220/2021 z 10.5.2021) 

- společnost Lesy České republiky, s.p., OŘ západní Čechy vyjádření pod číslem jednacím: 

LCR945/049105/2021, ze dne 20. 4. 2021,  

- společnost Lesy České republiky, s.p., OŘ jižní Čechy vyjádření pod číslem jednacím: 

LCR944/078057/2021, ze dne 6. 9. 2021, včetně vyjádření pod číslem jednacím: LCR944/001628/2019, 

ze dne 17. 6. 2019, včetně vyjádření pod číslem jednacím: LCR0019285/2019, ze dne 1. 11. 2019, 

- společnost MERO ČR, a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod Č. j.: 2019 / 000235 / 1, ze dne 1. 4. 2019, (potvrzeno sdělením pod č.j. 2021 / 000776 / 1 ze dne 

15.9.2021) 

- společnost Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, vyjádření pod značkou: MuzBlovice/373/21, ze dne 

7. 5. 2021, 

- společnost NET4GAS, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 867/22/OVP/Z, ze dne 16. 2. 2022, 

- společnost NET4GAS, s.r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 869/22/OVP/z, ze dne 16. 2. 2022, 

- Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, 

vyjádření vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury ze dne 1. 4. 2021 pod č. j.: KRPC-4345-

19/ČJ-2021-0200IT, 

- Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, vyjádření 

vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury ze dne 26. 3. 2020 pod č. j.: KRPC-903-26/ČJ-2020-

0300IT, 

- Povodí Vltavy, státní podnik, sdělení správce povodí a správce vodních toků pod zn.: 20235/2019-411, 

ze dne 20. 5. 2019, 

- Povodí Vltavy, státní podnik, stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka řízení (správce vodních 

toků a subjekt s právem hospodařit s pozemky) pod značkou: PVL 74279/2019/410, ze dne 21. 2. 2020, 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, vyjádření ze dne 14. 5. 2019, pod zn.: 

2948/19/32210/22/EN, potvrzeno sdělením pod zn.5305/22/32210/20/EN ze dne 24.8.2020, resp. pod č.j. 

RSD-330785/2021-3 ze dne 3.8.2021 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Plzeň, vyjádření ze dne 24. 4. 2019, pod zn.: 2463/19-33210/20-

641/Kol, potvrzeno sdělením pod zn. 1470/20-33210/20-641/Kol ze dne 20.3.2020, resp. pod č.j. RSD-

2142/2021-2 ze dne 26.3.2021, resp. pod č.j. RSD-2142/2021-9/20-641/Kol ze dne 3.2.2022 

- Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), stanovisko (vyjádření) vlastníka 

(provozovatele) technické infrastruktury pod značkou: 8325/2021/RLPCR, ze dne 7. 10. 2021, 

- společnost SITEL, spol. s r.o., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1112101872, ze dne 5. 5. 2021, 

- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace, vyjádření ze dne 10. 4. 2019, 

pod značkou: SUS Jck/4722/2019/, platnost prodloužena do 10.4.2023 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, vyjádření ze dne 8. 4. 2019, 

pod značkou: 743/19/SUSPK-PJ, platnost prodloužena 6.5.2021 

- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, souhrnné stanovisko pod zn. 10392/2021-

SZ-OŘ PLZ-OPS-304/19 4/4 ze dne 18.5.2021 

- Správa železnic, vyjádření pod zn. 10225/2021-SŽ-CDT-ÚAŽT ze dne 24.6.2021 

- Technické služby Strakonice s.r.o. vyjádření pod zn.  21/Ko/22 ze dne 10.2.2021 

- společnost Telia Carrier Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 1312101135 ze dne 5.5.2021 

- společnost T-Mobile Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod zn.: E16669/21, ze dne 23.5. 2021, 

- Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), od značkou: 8325/2021/RLPCR, 

ze dne 7. 10. 2021, 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 210921-1231339695, ze dne 30. 9. 2021 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 210921-1253339739, ze dne 30. 9. 2021 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 210921-1313339751, ze dne 21. 9. 2021 

- společnost Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 210921-1326339763, ze dne 27. 9. 2021 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 182 z 268 

- společnost SUPTel a.s. (za město Blovice), stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 30210011, ze dne 22. 9. 2021, 

- společnost VODÁRNA PLZEŃ a.s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 2021/01887, ze dne 7. 5. 2021, 

- společnost VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR s.p. stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: VLS-003081/2021/2/0100, ze dne 24. 5. 2021, 

- společnost Telco Pro Services, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické 

infrastruktury pod značkou: 022-15-PR2, ze dne 8. 2. 2022, 

- společnost OPTILINE, a. s., stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) technické infrastruktury 

pod značkou: 1412101047, ze dne 5. 5. 2021, 

- společnost JIHOČESKÝ VODÁRENSKÝ SVAZ, stanovisko (vyjádření) vlastníka (provozovatele) 

technické infrastruktury pod značkou: 2022/489, ze dne 24. 2. 2021, 

 

Dotčené orgány se vyjádřily k předloženým podkladům. Stavební úřad uložil do výrokové části tohoto rozhodnutí 

požadavky vyplývající z podmínek uvedených v uplatněných závazných stanoviscích dotčených orgánů. Stavební 

úřad podmínky dotčených orgánů, které byly splněny, nepřevzal do výrokové části tohoto rozhodnutí, Jedná se 

např. aby pro umístění inženýrských sítí (nadzemních vedení všeho druhu) v silničním pozemku, na něm nebo 

na mostních objektech, bylo požádáno u silničního správního úřadu o povolení zvláštního užívání dotčených 

pozemních komunikací dle ustanovení § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, dále aby z hlediska 

vlastníka silnic II. a III. třídy byla požádána o stanovisko jejich příslušná správa a údržba silnic, dále aby z hlediska 

dotčených železničních tratí byl požádán o stanovisko jejich příslušný správce. Stavební úřad zjistil vzájemný 

soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními právními předpisy.  

V průběhu řízení dotčené orgány prodloužily platnost závazných stanovisek, případně vydaly nová závazná 

stanoviska jakožto náhradu za původní závazná stanoviska. 

Požadavky uvedené ve stanoviscích Ministerstva životního prostředí ČR byly zapracovány do podmínek pro 

provedení stavby pod body 6 až 10  a podmínek pro užívání stavby pod bodem 3. 

Podmínky ze stanovisek vydaných Ministerstvem dopravy ČR jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby 

pod body 11 a 12, požadavky uvedené ve stanoviscích Ministerstva zemědělství ČR byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod body 13 až 15. Podmínky ze stanoviska Ministerstva obrany pak tamtéž pod bodem 16. 

Požadavky uvedené ve stanovisku Českého Báňského úřadu pak byly zapracovány do podmínek pro provedení 

stavby pod bodem 17, požadavky Úřadu pro civilní letectví pod bodem 18. Požadavky z vyjádření Státního 

pozemkového úřadu ČR jsou zapracovány pod bodem 19, požadavky uvedené ve stanovisku Českého 

telekomunikačního úřadu pak byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem 20. 

Požadavek z vyjádření společnosti České dráhy byl zapracován do podmínek pro provedení stavby pod bodem 21, 

podmínka ze stanoviska vydaného Krajským úřadem Plzeňského kraje byla zapracována tamtéž pod bodem 22.  

Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti ČD-Telematika jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby 

pod body 23 a 24. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti CETIN a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 25, podmínky společnosti České radiokomunikace jsou tamtéž pod bodem 26. 

Podmínky společnosti Český hydrometeorologický ústav jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby po 

bodem 27. Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti ČEVAK a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení 

stavby pod bodem 28, podmínky z vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., pak pod bodem 29 a společnosti ČEZ 

ICT Services, a.s., tamtéž pod bodem 30. Podmínky plynoucí z vyjádření společnosti EG.D, a.s., byly zapracovány 

do podmínek pro provedení stavby pod body 31 a 32, podmínky společnosti Jihočeské muzeum v Českých 

Budějovicích, archeologické oddělení pak tamtéž pod bodem 33. Požadavky z vyjádření Lesů České republiky, s.p. 

byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod body 34 a 35, podmínky plynoucí z vyjádření Ministerstva 

vnitra ČR, odbor správy majetku, pak tamtéž pod bodem 36.  

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby 

pod body 37 a 38, podmínky z vyjádření společnosti Povodí Vltavy, st.p., pak tamtéž pod bodem 39. Podmínky 

plynoucí ze stanovisek  Ředitelství silnic a dálnic (různé složky)  jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby 

pod body 40 a 41, podmínky plynoucí z vyjádření SÚS Jihočeského kraje, jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 42, z vyjádření SÚS Plzeňského kraje tamtéž pod bodem 43. 

Podmínky plynoucí z vyjádření společnosti Správa železnic, státní organizace,  jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 44, z vyjádření společnosti Správa železniční dopravní cesty tamtéž od bodem 45. 

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti Technické služby Strakonice s.r.o.  jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 46. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 183 z 268 

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 47,  z vyjádření společnosti společnost Vodafone Czech Republic tamtéž pod bodem 

48. 

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti JIHOČESKÝ VODÁRENSKÝ SVAZ,  a.s. jsou zaneseny v 

podmínkách pro provedení stavby pod bodem 49, společnosti GasNet Služby s.r.o. za GasNet, s.r.o. pak tamtéž pod 

bodem 50 . 

V části II výroku rozhodnutí (kácení) jsou zahrnuty: Podmínky ze stanoviska vydaného Ministerstvem životního 

prostředí, Odborem výkonu státní správy 1. Podmínky ze stanoviska vydaného Obecním úřadem Nezvěstice, byly 

zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  2. Podmínky ze stanoviska vydaného Obecním úřadem 

Dolní Lukavice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  3.Podmínky ze stanoviska 

vydaného Městským úřadem Přeštice byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  4,   

Podmínky ze stanoviska vydaného Obecním úřadem Řenče byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby 

pod bodem 5, Městským úřadem Vodňany pod bodem 6, Obecním úřadem Střížovice pod bodem 7, Obecním 

úřadem Chelčice pod bodem 8, Obecním úřadem Libějovice pod bodem 9, Obecním úřadem Číčenice pod bodem 

10, Obecním úřadem Malovice pod bodem 11, Obecním úřadem Dříteň pod bodem 12, Obecním úřadem Temelín 

pod bodem 13.  

- Podmínky směřující k řešení majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které 

nejsou předmětem společného řízení nebyly rovněž do Podmínek pro provedení stavby uloženy. Stavební úřad ve 

společném řízení nevyžadoval doložení souhlasu s umístěním a provedením stavebního záměru vlastníka pozemku, 

na kterém má být stavební záměr umístěn ve smyslu dle § 94l odst. 2 písm. d) stavebního zákona, neboť v souladu 

s § 184a odst. 3 stavebního zákona se tento souhlas nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo 

stavbě pro požadovaný záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Předmětem společného řízení je 

umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona. 

- Do podmínek pro umístění a provedení stavby stavební úřad rovněž neuložil opakující se podmínky z 

vyjádření a stanovisek uvedených výše, neboť tyto byly uloženy souhrnně jednou podmínkou v příslušné výrokové 

části. Jednalo se zejména o podmínky pro umístění stavby podle projektové dokumentace " V432/429 – ZDVOJENÍ 

VEDENÍ " zpracovanou ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 

101 00 Praha 101,, která je uložena pod bodem č 1. Podmínek pro umístění stavby. Dále byla souhrnně uložena 

podmínka pod bodem č 1. Podmínek pro provedení stavby týkající se realizace stavby podle projektové 

dokumentace " V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ " zpracovanou ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: 

Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, a podmínka týkající se povinnosti projednání změn v 

projektové dokumentaci s příslušným úřadem.   

Podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru posuzování vlivů na životní 

prostředí a integrované prevence, resp. ze souhlasného závazného stanoviska k ověření souladu obsahu 

stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona 

č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, tj. k ověření souladu obsahu stanoviska 

vydaného podle zákona o EIA ze dne 17. 4. 2013, pod č. j.: 24478/ENV/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních 

předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 

o posuzování vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také "směrnici EIA") podle 

článku II bodu 1. přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon o posuzování vlivů 

na životní prostředí a další související zákony, tj. z vydaného souhlasného závazného stanoviska pod Č. j.: 

51925/ENV/16, ze dne 5. prosince 2016, jsou převzaty, resp. jsou částečně obsaženy v odst. 6. výrokové části 

tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro provedení stavby:", a částečně jsou obsaženy v odst. 3. výrokové 

části tohoto rozhodnutí pod označením: "Podmínky pro užívání stavby:". Do výrokové části tohoto rozhodnutí 

nejsou převzaty níže uvedené zbývající podmínky závazného stanoviska k ověření souladu, tj. takové podmínky, 

u nichž je prokazatelné, že již byly splněny,  

 

Jedná se o následující podmínky: 

1. Ostatní podmínky už zkonzumované 

A. Podmínky pro fázi přípravy: 

1. Minimalizovat prostorové nároky trasy záměru (tj. maximálně možné vedení trasy ve stávající trase vedení, 

resp. v souběhu se stávajícím vedením). V maximálně možné míře zachovat stávající stožárová místa (s 

výjimkou přemístění stožárových míst z technických důvodů, z důvodů ochrany přírody, apod.). 

2. V rámci další přípravy záměru zajistit v případech přímého ovlivnění majetku a jeho užívání majetkoprávní 

vypořádání na smluvním základě a dohodnuté řešení předložit příslušnému úřadu k územnímu řízení. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 184 z 268 

3. Příslušnému obvodnímu báňskému úřadu předložit výsledky jednání (dohody) se společností Wienerberger 

cihlářský průmysl, a.s., o podmínkách umístění vedení ve vztahu k chráněnému ložiskovému území Záblatí 

a se společností Českomoravský štěrk, a.s., o podmínkách umístění vedení ve vztahu k chráněnému 

ložiskovému území Krašlovice. 

4. Zajistit, aby všechny stožáry byly navrženy a konstruovány tak, aby nemohlo docházet k usmrcování ptáků 

(do rozpětí křídel 2,5 m) elektrickým proudem (ve vztahu ke vzdálenosti mezi vodiči, resp. vzdálenosti 

mezi vodičem a uzemněnou konstrukcí stožáru). 

5. Při projektování umístění jednotlivých stožárů zohlednit následující doporučení týkající se omezení vlivů 

na krajinný ráz:  

- V rámci dílčího prostoru usilovat o pokud možno jednotné řešení typu konstrukce stožárů, tj. omezit 

dojem neuspořádanosti tvarově nejednotnými objekty stožárů. 

- Stožáry neumísťovat do pohledově exponovaných míst v krajině a významných přírodních segmentů 

krajiny indikujících zvýšené přírodní hodnoty. Zvýšenou pozornost přitom věnovat řešení ve vztahu 

ke krajinné památkové zóně Libějovicko-Lomecko. 

- V pohledově exponovaných místech usilovat o snížení výšky stožárů. Zvýšenou pozornost přitom 

věnovat řešení ve vztahu ke krajinné památkové zóně Libějovicko-Lomecko. 

6. Umístění jednotlivých stožárů precizovat i s ohledem na nepatřičné případy (vodní toky a jejich nivy, 

aktivní zóny záplavových území, mokřady a podmáčené plochy, další území citlivá z hlediska ochrany 

přírody). Stožáry umísťovat tak, aby nestály v ose biokoridorů, ale optimálně co nejdále od osy. Totéž platí 

pro vodní plochy a toky, kde je třeba dodržet odstup min. 6 m od hrany těchto biotopů. 

7. V rámci inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkumu ve vztahu ke stožárovým místům 

posoudit stabilitu a únosnost podloží k zakládání patek stožárů, upřesnit údaje o výšce hladiny podzemní 

vody, posoudit možné ovlivnění vod a stanovit opatření k ochraně vod. V případě poddolovaných území 

postupovat s ohledem na výsledky průzkumu v souladu s normou ČSN 73 0039 Navrhování objektů na 

poddolovaném území. 

8. V dalších stupních projektové přípravy stavby (územní rozhodnutí a stavební povolení) spolupracovat 

s odborným biologickým dozorem na konkrétním způsobu průchodu biologicky významnými segmenty 

v ochranném pásmu vedení, vymezenými v rámci biologického průzkumu tak, aby bylo zajištěno splnění 

podmínek tohoto stanoviska. 

 

 

V souladu s § 9b odst. 5 zákona o EIA stavební úřad při svém rozhodování a stanovení podmínek tohoto rozhodnutí 

vycházel z výše uvedeného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydaného dle § 10 

zákona o EIA i z dalších dokumentů a výstupů pořízených v průběhu procesu posuzování vlivů záměru na životní 

prostředí (EIA), a to konkrétně: 

• Pro výsledek společného řízení (tj. vydání společného povolení) byl podstatným mj. závěr dokumentace EIA, ve 

kterém je záměr označen jako akceptovatelný s tím, že nepředstavuje neúnosné zhoršení žádné ze složek životního 

prostředí a nepředstavuje riziko pro dotčenou populaci. Dle dokumentace EIA záměr respektuje hlediska ochrany 

veřejného zdraví a životního prostředí. Zpracovatel posudku následně v procesu EIA považoval úplnost 

dokumentace EIA v dané etapě přípravy záměru za dostačující k možnosti posoudit vlivy na životní prostředí a 

zdraví obyvatelstva. 

• Ke zveřejněné dokumentaci EIA zaslaly svá vyjádření dotčené územní samosprávné celky, dotčené správní úřady 

a další subjekty. Uplatněné připomínky byly posouzeny zpracovatelem posudku a následně zapracovány do 

stanoviska EIA. V připomínkách uplatněných k dokumentaci EIA není vyjádřen nesouhlas se záměrem, z toho 

důvodu bylo upuštěno od konání veřejného projednání podle § 9 odst. 9 zákona EIA.  

• Mezistátní posuzování záměru se nekonalo. 

• Pro předmětnou stavbu vydalo Ministerstvo životního prostředí Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence, souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru ze dne 3. 8. 2021, pod č. j.: 

MZP/2021/710/3775, kde uvedlo, že po prostudování obdržených podkladů dospělo k závěru, že záměr v rozsahu 

předmětu navazujícího řízení nedoznal změn realizace záměru, které by mohly mít významný negativní vliv na 

životní prostředí a veřejné zdraví, a s ohledem na tuto skutečnost bylo v souladu s ustanovením § 9a odst. 6 zákona 

o EIA vydáno souhlasné závazné stanovisko. 

• V rámci Dokumentace pro vydání společného územního a stavební povolení (dále jen “DUSP”) došlo v celé 

délce k upřesnění trasy záměru dle projekčních předpisů a norem. Aktuální trasa (DUSP) se bez zásadnějších 

odchylek kryje s trasou, která byla předmětem EIA. Nedochází k takové změně trasy, která by vedla k 

vymístění záměru z koridoru popsaného a posouzeného v rámci EIA. Dále došlo k úpravám směrového řešení 

na základě zpřesnění trasy a aktualizovaných podkladů vzhledem k dodržení odstupových vzdáleností od 

stávajících objektů (komunikace, zařízení jiných subjektů apod), k úpravám v umístění stožárů, úpravě 

šířkového řešení u přeložky vedení V1344/1345 o napěťové hladině 110 kV, dále k úpravě výškového, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 185 z 268 

barevného a tvarového řešení stožárů s ohledem na požadavky z vydaných stanovisek a vyjádření. Tyto změny 

vycházejí z podrobnějšího technického řešení navazující projektové dokumentace.  

• Vzhledem k uvedenému lze konstatovat, že uvedené změny vzhledem k jejich charakteru nelze považovat za 

změny, které by mohly znamenat zvýšení kapacity nebo rozsahu záměru, změny technologie, řízení provozu nebo 

způsobu užívání, a rovněž je nelze považovat za změny, které by mohly mít významný negativní vliv na životní 

prostředí, neboť z hlediska vlivu na jednotlivé složky životního prostředí nebyla jak u jednotlivých změn, tak v 

kumulaci všech výše popsaných změn zjištěna možnost významného negativního vlivu jak na jednotlivé složky 

životního prostředí a veřejné zdraví, tak na životní prostředí a veřejné zdraví jako celek. 

 

Stavební úřad zabezpečil uloženými podmínkami tohoto rozhodnutí ochranu veřejných zájmů. 

 

K posouzení souladu stavebního záměru s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z 

hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování byla vydána Krajským úřadem Plzeňského kraje a Krajským 

úřadem Jihočeského kraje závazná stanovisko podle § 96b stavebního zákona, jehož závěry jsou uvedeny v textu 

níže. 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje vydal na základě žádosti o prodloužení platnosti 

závazného stanoviska ze dne 22.10.2019 pod č.j. PK-RR/3903/19 dne 7.1.2022 pod č.j. RR/143/22 nové závazné 

stanovisko orgánu územního plánování vzhledem k tomu, že došlo ke změnám v územně plánovacích 

dokumentacích, ve kterém posoudil soulad dle aktuálních podkladů. Orgán územního plánování posoudil záměr 

jako přípustný za splnění podmínky, která byla uložena v části I. pod bodem č. 22 Podmínek pro provedení stavby.  

 

Soulad záměru s Politikou územního rozvoje (ve znění Aktualizací č. 1-5 závazná od 1.9.2021): 

V platné Politice územního rozvoje České republiky je pro Záměr vymezen koridor s označením E21. Tento koridor 

je vymezený pro dvojité vedení 400 kV Kočín-Přeštice včetně souvisejících ploch pro rozšíření elektrických stanic 

400/110 kV Kočín a Přeštice. Koridor E21, který je součástí sítě TEN-E umožňuje zabezpečení výkonů zdrojů 

připojených do přenosové soustavy a zvýšení spolehlivosti přenosu. 

V rámci republikových priorit stanovených v tomto dokumentu je předložený záměr v souladu zejména s článkem 

23 a částečně i s článkem 30 této dokumentace. 

článek (23) 

Podle místních podmínek vytvářet předpoklady pro lepší dostupnost území a zkvalitnění dopravní a technické 

infrastruktury s ohledem na prostupnost krajiny. Při umísťování dopravní a technické infrastruktury zachovat 

prostupnost krajiny a minimalizovat rozsah fragmentace krajiny; je-li to z těchto hledisek účelné, umísťovat tato 

zařízení souběžně. Zmírňovat vystavení městských oblastí nepříznivým účinkům tranzitní železniční a silniční 

dopravy, mimo jiné i prostřednictvím obchvatů městských oblastí, nebo zajistit ochranu jinými vhodnými 

opatřeními v území. Zároveň však vymezovat plochy pro novou obytnou zástavbu tak, aby byl zachován dostatečný 

odstup od vymezených koridorů pro nové úseky dálnic, silnic I. třídy a železnic, a tímto způsobem důsledně 

předcházet zneprůchodnění území pro dopravní stavby i možnému nežádoucímu působení negativních účinků 

provozu dopravy na veřejné zdraví obyvatel (bez nutnosti budování nákladných technických opatření na eliminaci 

těchto účinků). 

článek (30) 

Úroveň technické infrastruktury, zejména dodávku vody a zpracování odpadních vod je nutno koncipovat tak, aby 

splňovala požadavky na vysokou kvalitu života v současnosti i v budoucnosti. 

Lze tedy konstatovat, že předložený záměr je v souladu s Politikou územního rozvoje ČR. 

 

Soulad záměru se Zásadami územního rozvoje Plzeňského kraje (ve znění Aktualizací č. 4): 

V ZÚR PK je pro daný Záměr vymezen koridor pro umístění koridor E21 pro dvojité vedení ZVN 400 kV Kočín - 

Přeštice a plocha pro rozšíření elektrické stanice Přeštice. Koridor je vymezen o šířce 300 m jako koridor technické 

infrastruktury mezinárodního a republikového významu vymezený v Politice územního rozvoje Tento koridor byl 

v ZÚR PK vymezen Aktualizací č. 2, která nabyla účinnosti dne 29. 09. 2018 a byla pořizována na základě podnětu 

oprávněného investora, společnosti ČEPS a. s. Předložený Záměr se nachází v tomto koridoru. Územně stabilizovat 

koridory technické infrastruktury nadmístního významu, je také jednou z priorit územního plánování Plzeňského 

kraje pro zajištění udržitelného rozvoje území. 

Lze tedy konstatovat, že předložený Záměr je v souladu se Zásadami územního rozvoje Plzeňského kraje. 

 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 186 z 268 

Soulad záměru s územními plány obcí, jejichž správního území se záměr dotýká. 

 

Předmětný záměr se nachází na území 28 obcí. Na území 19 obcí byl shledán soulad s územně plánovací 

dokumentací, 4 obce nemají Záměr ve svých ÚPD řešen a 5 obcí nemá žádnou ÚPD. 

 

Obce, jejíž ÚPD je v souladu se Záměrem: 

Chválenice, Nezvěstice, Přeštice, Řenče, Netunice, Střížovice, Vlčtejn, Žákava, Zdemyslice, Blovice, Chocenice, 

Prádlo, Žinkovy, Nepomuk, Klášter, Kramolín, Myslív, Kovčín, Kvášňovice. 

Územní plán Chválenice, ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 14. 02. 2017; Územní plán Nezvěstice, nabytí 

účinnosti 11. 11.2016; Územní plán Přeštice, ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 10. 10. 2020; Územní plán 

Řenče, ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 24. 05. 2017; Územní plán Netunice, nabytí účinnosti 14. 03. 2017; 

Územní plán Střížovice, ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 29. 08. 2019; Územní plán obce Vlčtejn, ve znění 

změny č. 2, nabytí účinnosti 12. 01. 2013; Územní plán Žákava, ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 28. 07. 2020; 

Územní plán Zdemyslice, nabytí účinnosti 20. 10. 2018; Územní plán Blovice, nabytí účinnosti 15. 11.2013; 

Územní plán Chocenice, nabytí účinnosti 29. 05. 2015; Územní plán Prádlo, ve znění změny č. 3, nabytí účinnosti 

07. 03. 2018; Územní plán Žinkovy, nabytí účinnosti 10. 10. 2013; Územní plán Nepomuk, ve znění změny č. 1, 

nabytí účinnosti 24. 10. 2020; Územní plán Klášter, nabytí účinnosti 29. 06. 2014; Územní plán Kramolín, nabytí 

účinnosti 23. 03. 2017; Územní plán Myslív, nabytí účinnosti 17. 05. 2016; Územní plán Kovčín, nabytí účinnosti 

07. 08. 2015; Územní plán Kvášňovice, ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 06. 01.2018 ; 

V ÚPD těchto obcí je pro Záměr vymezen konkrétní koridor. Lze tedy konstatovat, že Záměr je v souladu s ÚPD 

výše uvedených obcí. 

Obce, jejichž ÚPD Záměr neřeší: 

Dolní Lukavice. Kozlovice. Chanovice. Svéradice 

Územní plán obce Dolní Lukavice, ve znění změny č. 2, nabytí účinnosti 29. 06. 2013; Územní plán Kozlovice, 

nabytí účinnosti 30. 11.2010; Územní plán Chanovice, nabytí účinnosti 28. 07. 2010; Územní plán obce Svéradice, 

ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 17. 03. 2015 

Na území těchto obcí platí ÚPD, ve kterých není Záměr zapracován, avšak na základě znění § 54 odst. 5 stavebního 

zákona, nemůže dojít k rozporu Záměru s územním plánem. Podle § 54 odst. 5 stavebního zákona se případná část 

územního plánu, která v území znemožňuje realizaci záměru obsaženého v PÚR ČR nebo ZÚR, nepoužije. Také je 

třeba poukázat na trasování Záměru, který je v maximální možné míře veden v souběhu s již stávajícím vedením, 

tedy v ochranném pásmu této stavby. Zároveň lze opět využít § 18 odst. 5 stavebního zákona, podle kterého lze v 

nezastavěném území umístit, mimo jiné, stavby, zařízení a jiná opatření pro veřejnou technickou infrastrukturu, 

pokud to územně plánovací dokumentace z důvodu veřejného zájmu výslovně nevylučuje. ÚPD ve výše uvedených 

obcí toto nečinní. Lze tedy konstatovat, že ÚPD obcí, ve kterých Záměr není zapracován, nemůže na základě ZÚR 

PK (a znění § 54 odst. 5 stavebního zákona) být v rozporu se Záměrem 

Obce bez obecní ÚPD 

Měcholupy. Neurazy, Olšany. Slatina. Velký Bor 

V obcích bez obecní ÚPD se pro rozhodování použijí ZÚR PK jakožto nadřízená ÚPD. Soulad ZÚR PK se Záměrem 

již byl vyhodnocen výše. Záměr je v souladu s platnou ÚPD na území těchto obcí 

 

Je možno konstatovat, že záměr je na území Plzeňského kraje v souladu s výše uvedenými územními plány. 

 

Záměr byl zkoumán také z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování stanovených v § 18 a 19 

stavebního zákona. 

 

Cíle územního plánování jsou definovány v § 18 stavebního zákona. Soulad lze spatřovat zejména ve vytváření 

podmínek pro udržitelný rozvoj území, pro hospodářský rozvoj a pro soudržnost společenství obyvatel (§18 odst. 

1). Dále pak lze soulad spatřovat v účelném řešení využití a prostorového uspořádání území s cílem dosažení obecně 

prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů (§ 18 odst. 2). Předložený záměr je v souladu s odst. 5 § 18 

stavebního zákona, na základě kterého lze v nezastavěném území v souladu s jeho charakterem umisťovat mimo 

jiné stavby, zařízení a jiná opatření pro veřejnou technickou infrastrukturu, pokud to územně plánovací 

dokumentace z důvodu veřejného zájmu výslovně nevylučuje. 

 

Úkoly územního plánování jsou definovány v § 19 stavebního zákona. Krajský úřad nespatřuje rozpor daného 
záměru s ustanovením § 19, soulad lze spatřovat ve stanovování koncepce rozvoje území s ohledem na hodnoty a 

podmínky v území dle odst. 1 písm. b). 

Lze tedy konstatovat, že předložený záměr není v rozporu s cíli a úkoly územního plánování. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 187 z 268 

 

Z uvedených důvodů dospěl orgán územního plánování k závěru, že posuzovaný záměr je přípustný. 

 

 

Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu Oddělení 

územního plánování vydal dne 30.10.2019 pod č.j. KUJCK 124646/2019 závazné stanovisko orgánu územního 

plánování. Vzhledem k tomu, že došlo ke změnám v územně plánovacích dokumentacích, vydal orgán územního 

plánovaní dne 5.1.2022 pod č.j. KUJCK 139358/2021 dle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona navazující závazné 

stanovisko, ve kterém posoudil soulad dle aktuálních podkladů. Orgán územního plánování posoudil záměr jako 

přípustný.  

 

Soulad záměru s Politikou územního rozvoje (ve znění Aktualizací č. 1-5 – závazné od 1.9.2021): 

Posuzovaný záměr je řešen PÚR jako E21 - koridor pro dvojité vedení 400 kV Kočín - Přeštice. Tento koridor je 

dále zpřesněn v ZÚR. Rozhodování v území se tedy řídí touto krajskou územně plánovací dokumentací. Z pohledu 

obecných priorit stanovených v PÚR lze konstatovat, že posuzovaný záměr není s těmito prioritami v rozporu. 

  

Soulad záměru se Zásadami územního rozvoje Jihočeského kraje (ve znění aktualizací č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 a 

ve znění rozsudku NSS č. 1 As 15/2016 - 85 : 

V ZÚR je pro posuzovaný záměr vymezen koridor pro záměr v oblasti elektroenergetiky mezinárodního a 

republikového významu Ee36 „Kočín - Přeštice", předložená dokumentace pro společné povolení stavby V432/429 

- zdvojení vedení Kočín - Přeštice je v souladu s vymezeným koridorem v ZÚR. Vzhledem k tomu, že součástí 

předloženého záměru je v části i souběžné vedení V473/873, pro které je v ZÚR vymezen samostatný koridor Ee37 

„Kočín - Dasný", konstatuje krajský úřad, že předložená dokumentace je v souladu i s tímto záměrem. 

 

Soulad záměru s územními plány obcí, jejichž správního území se záměr dotýká. 

 

Obecně lze konstatovat, že dle § 54 odst. 6 stavebního zákona je obec povinna uvést do souladu svůj územní plán s 

územně plánovací dokumentací vydanou krajem. Do doby, než se tak stane, nelze rozhodovat podle částí územního 

plánu, které jsou v rozporu se ZÚR. Z tohoto důvodu je pro rozhodování ve správních územích obcí, které dosud 

do svých územních plánů nezapracovaly koridor pro záměr v oblasti elektroenergetiky mezinárodního a 

republikového významu Ee36 „Kočín - Přeštice", závazné vymezení tohoto koridoru v ZÚR. 

V ostatních případech je rozhodující zpřesnění tohoto koridoru v jednotlivých územně plánovacích dokumentacích 

obcí. 

 

Územní plán Temelín ve znění změn č. 1. 2. 3 a 4 

Do správního území posuzovaný záměr zasahuje vedením 400kV V473/873. Krajský úřad zde posoudil soulad 

územním plánu Temelín v platném znění s nadřazenou územně plánovací dokumentací a dospěl k závěru, že územní 

plán Temelín v platném znění není v souladu se ZÚR. Územní plán Temelín koridor a veřejně prospěšnou stavbu 

pro vedení 400 kV „Kočín - Dasný" nevymezuje, proto je v tomto bodě v rozporu se ZÚR a při rozhodování v území 

je závazné vymezení koridoru v ZÚR. 

Se ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Dříteň ve znění změn č. 1 a 3 

Územní plán Dříteň v platném znění neobsahuje zapracovaný koridor pro záměr v oblasti elektroenergetiky ze ZÚR, 

z tohoto důvodu je v tomto bodě v rozporu se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. 

Se ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Číčenice ve znění změny č. 1 a 3 

Změnou č. 3 územního plánu Číčenice byly do územně plánovací dokumentace obce zpřesněny záměry v oblasti 

elektroenergetiky ze ZÚR, konkrétně koridory Ee36 a Ee37. Toto zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v 

území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Číčenice v platném znění. 

Územní plán Libějovice 

Územní plán Libějovice neobsahuje zapracovaný koridor pro záměr v oblasti elektroenergetiky ze ZÚR, z tohoto 

důvodu je v tomto bodě v rozporu se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se 

ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Malovice ve znění změn č. 1, 2 a 3 

Změnou č. 2 územního plánu Malovice byly do územně plánovací obce zpřesněny koridory pro záměry v oblasti 

elektroenergetiky ze ZÚR, toto zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu 

s územním plánem Malovice v platném znění. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 188 z 268 

Územní plán obce Truskovice 

Územní plán obce Truskovice neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto důvodu je v tomto bodě v 

rozporu se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v 

souladu. 

Územní plán Chelčice ve znění změn č. 1. 2. 3 a 4 

Změnou č. 3 územního plánu Chelčice byl do územně plánovací dokumentace obce zpřesněn záměr v oblasti 

elektroenergetiky ze ZÚR, konkrétně koridor Ee36. Toto zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. 

Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Chelčice v platném znění. 

Územní plán Stožice 

Územním plánem Stožice byl zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v 

území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Stožice. 

Územní plán Vodňany 

Uzemní plán Vodňany zpřesňuje koridor Ee36 ze ZÚR, toto zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. 

Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Vodňany. 

Územní plán Krašlovice ve znění změn č. 1 a 3 

Změnou č. 1 územního plánu Krašlovice byl do územně plánovací obce zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto 

zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Krašlovice 

v platném znění. 

Územní plán obce Skočice ve znění změny č. 1 

Územní plán obce Skočice v platném znění neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto důvodu je v 

tomto bodě v rozporu se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je 

navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán obce Drahonice 

Uzemní plán obce Drahonice neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto důvodu je v tomto bodě v 

rozporu se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v 

souladu. 

Územní plán Cehnice ve znění změn č. 1 a 2 

Změnou č. 1 územního plánu Cehnice byl do územně plánovací obce zpřesněn kondor Ee36 ze ZÚR, toto zpřesnění 

je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Cehnice v platném 

znění. 

Územní plán Jinín 

Územním plánem Jinín byl zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v 

území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Jinín. 

Územní plán Čejetice 

Územní plán Čejetice neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto^ důvodu je v tomto bodě v rozporu 

se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Strakonice ve znění změn č. 1 - 4 a 7. 8 

Změnou č. 3 územního plánu Strakonice byl do územně plánovací obce zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto 

zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Strakonice 

v platném znění. 

Územní plán Slaník 

Územní plán Slaník neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto důvodu je v tomto bodě v rozporu se 

ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Rovná 

Územní plán Rovná neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto důvodu je v tomto bodě v rozporu se 

ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Řepice 

Územní plán Řepice neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohot9 důvodu je v tomto bodě v rozporu se 

ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Radomyšl ve znění změn č. 1. 2. 3 a 4 

Změnou č. 4 územního plánu Radomyšl byl do územně plánovací obce zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto 

zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Radomyšl 

v platném znění. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 189 z 268 

Územní plán Chrášťovice 

Územní plán Chrášťovice neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto důvodu je v tomto bodě v rozporu 

se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v souladu. 

Územní plán Třebohostice 

Územní plán Třebohostice neobsahuje zapracovaný koridor Ee36 ze ZÚR, z tohoto důvodu je v tomto bodě v 

rozporu se ZÚR a při rozhodování v území je závazné vymezení koridoru v ZÚR. Se ZÚR je navrhovaný záměr v 

souladu. 

Územní plán Doubravice ve znění změn č. 1 a 2 

Změnou č. 1 územního plánu Doubravice byl do územně plánovací obce zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto 

zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Doubravice 

v platném znění. 

Územní plán Bratronice 

Územním plánem Bratronice byl zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto zpřesnění je proto závazné pro rozhodování 

v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Bratronice. 

Územní plán Mečichov ve znění změny č. 1 

Změnou č. 1 územního plánu Mečichov byl do územně plánovací obce zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto 

zpřesnění je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Mečichov 

v platném znění. 

Územní plán Čečelovice ve znění změn č. 1 a 2 

Změnou č. 2 územního plánu Čečelovice byl do územně plánovací obce zpřesněn koridor Ee36 ze ZÚR, toto 

přesnění je proto závazné pro rozhodování v území. Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem Čečelovice 

v platném znění. 

 

 

Je možno konstatovat, že záměr je na území Jihočeského kraje v souladu s výše uvedenými územními plány. 

 

Záměr byl zkoumán také z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování stanovených v § 18 a 19 

stavebního zákona.  

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o záměr nadmístního významu, je jako koridor vymezen v ZÚR a byl jako takový 

posouzen z hlediska cílů a úkolů územního plánování v této územně plánovací dokumentaci. 

Proto je možné konstatovat soulad s cíli a úkoly územního plánování. 

 

Lze tedy shrnout, jak plyne už z výše uvedeného, že trasa záměru je vedena v nezastavěném území převážně v trase 

stávajícího vedení 400kV a způsobem, který respektuje požadavky územně-plánovací dokumentace. Trasa je 

vedena tak, aby co nejméně narušila charakter stávajícího území, nevnáší do území nový prvek a lze konstatovat, 

že nemá potenciál změnit ani významně ovlivnit stávající charakter a hodnoty území, neomezí rovněž využitelnost 

navazujícího území, a to včetně hlediska vzniku ochranného pásma záměru . 

Záměr je v souladu s PÚR a naplňuje požadavek republikových priorit územního plánování, bodu (27), aby byly 

vytvářeny podmínky pro koordinované umísťování veřejné infrastruktury v území a její rozvoj tím podporoval její 

účelné využívání v rámci sídelní struktury. Rovněž naplňuje požadavek bodu (28) priorit – pro zajištění kvality 

života obyvatel zohledňovat nároky dalšího vývoje území, požadovat jeho řešení ve všech potřebných 

dlouhodobých souvislostech, včetně nároků na veřejnou infrastrukturu.  

Zároveň platí, že trasa záměru respektuje koridor vymezený pro něj v ZÚR Plzeňského i Jihočeského kraje, naplňuje 

priority územního plánování dané ZÚR a neznemožňuje přípravu či realizaci ostatních záměrů vymezených v ZÚR, 

jichž se dotýká. Je možno konstatovat, že záměr je v souladu se ZÚR.  

Dále platí, že veřejný zájem na provedení záměru výstavby záměru převážně v trase stávajícího vedení 400 kV 

pro zvýšení energetické bezpečnosti ČR je evidentní. Rovněž lze předpokládat, že s výstavbou vedení mimo 

zastavěná území a převážně v trase stávajícího vedení 400 kV, nejsou spojeny problémy a rizika s ohledem na 

veřejné zdraví a na životní prostředí. Je tak možno konstatovat, že záměr je v souladu s cíli a úkoly územního 

plánování.  

Stavební záměr z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska 

uplatňování cílů a úkolů územního plánování je přípustný. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Stavba je umístěna do koridoru 
stanoveného v územně plánovací dokumentaci jako plocha technické infrastruktury ve smyslu § 10 vyhlášky 

č.501/2006 Sb. 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 190 z 268 

Projekt "V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ" je v souladu se schválenou Státní energetickou koncepcí, konkrétně 

s prioritou III Infrastruktura a mezinárodní spolupráce: Rozvoj síťové infrastruktury ČR v kontextu zemí střední 

Evropy, posílení mezinárodní spolupráce a integrace trhů s elektřinou a plynem v regionu. Projekt je dále v souladu 

se strategií do roku 2040 zejména s body PIII.1. a PIII.2. týkajících se kapacity přenosové soustavy a její 

připravenosti k připojení nových výrobních kapacit zejména s ohledem na bezpečnost a spolehlivost jejího provozu. 

 

 

 

Vypořádání námitek účastníků řízení 

 

Dne 24. 5. 2021 (pozemní poštou) podal námitky Josef Pešek, Malovice 21, 38411 Netolice: 

Vážení, 

ve věci stavebního řízení „V432/429 - ZDVOJENÍ VEDENÍ“, společnosti ČEPS, a.s.. Elektrárenská 

774/2, Praha 10 - Michle Vám sděluji následující. 

Souhlasím s odstraněním stávajícího vedení a nesouhlasím s plánovaným zdvojením vedení a to v úseku 

nad mým pozemkem v Obci Malovice, k. ú. Krtely, č. parc. 919/2. Pozemek je součástí jednoho ovocného 

sadu. Tento sad obhospodařuji a část sadu se nachází pod současným elektrickým vedením. Sadařina = 

celoroční ruční práce. Pod stávajícím elektrickým vedením a v jeho blízkosti dochází při práci k brnění 

rukou. Zvýšené brnění je za vlhkého počasí, za inverze či v zimě. 

Je potřeba chránit zdraví a lidský život. 

Jsem vstřícný k jednání a ochoten situaci blíže vysvětlit. 

Děkuji za pochopení. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem spočívajícím ve zdvojení vedení, nesouhlasí.  

Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru „E21 – koridor pro dvojité 

vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je součástí Politiky územního rozvoje ČR ve znění Aktualizace 

č. 1 - 5, dále je součástí koridoru Ee36 „Kočín – Přeštice“, který pro tento stavební záměr stanovují Zásady 

územního rozvoje Jihočeského kraje ve znění aktualizací č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 a ve znění rozsudku NSS č. 

1 As 15/2016 - 85 (dále také jen „ZÚR") a obsahuje jej i územní plán obce Malovice ve znění změn č.1, 

2 a 3. Trasa vedení pak respektuje tento koridor s tím, že v souladu s dokumentací EIA v maximální 

možné míře respektuje trasu stávajícího vedení včetně umístění stožárů. U stávajícího vedení V432/V429 

se jedná o jeho výměnu, u vedení V473/873 je toto navrženo v souběhu s V432/V429  jižněji s tím, že od 

stožáru č. 44 se toto vedení odklání směrem k rozvodně Dasný a napojuje se na stávající vedení V473.  

Posouzení vlivu vedení přenosové soustavy na veřejné zdraví, posouzení vlivů neionizujícího záření a 

další související dokumenty byly součástí dokumentace posuzování vlivů vedení přenosové soustavy na 

životní prostředí (dále jen „EIA“), přičemž provedená posouzení prokazují, že platné hygienické limity 

budou u vedení přenosové soustavy splněny. 

Součástí dokumentace pro společné povolení (dále jen „DSpP“) vedení přenosové soustavy je mj. i 

posouzení hygienických limitů elektromagnetického pole s ohledem na požadavky zákona č. 258/2000 

Sb., o ochraně veřejného zdraví a příslušných prováděcích předpisů např. nařízení vlády č. 291/2015 Sb., 

které rovněž prokazuje, že platné hygienické limity budou u vedení přenosové soustavy splněny. V závěru 

posouzení hygienických limitů elektromagnetického pole je uvedeno: „Byl proveden výpočet 

modifikované intenzity elektrického pole Emod a výsledek byl porovnán s limitní hodnotou Nařízení vlády 

č. 291/2015 Sb. Emod (limit) = 0,2 V/m. V žádném případě z uvažovaných variant nedošlo k překročení 

této limitní hodnoty.  

Také dotčený správní orgán v oblasti ochrany veřejného zdraví (Ministerstvo zdravotnictví ČR) vydal ke 

společnému řízení souhlasné závazné stanovisko. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

Pro upřesnění k uvedenému stavební úřad dodává, že souhlas vlastník a s umístěním řešeného stavebního 

záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona 

nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové 

soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického 

zákona se zároveň stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy 

i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou,  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v 

§ 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 191 z 268 

republikového, tak evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů 

společného zájmu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým 

jsou stanoveny hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

 

Dne  9. 6. 2021 (pozemní poštou) podal námitky Mgr. Milan Mikeš, Školní 94, 37324 Římov: 

Vážení, 

jako účastník řízení shora uvedené spisové značky podávám v zákonné lhůtě námitku k zahájenému 

společnému řízení ve věci „V432/429 - ZDVOJENÉ VEDENÍ“. 

Zamýšlený stavební záměr se zásadním způsobem dotýká vlastnického práva k mému pozemku parc. č. 

1246/4 v k.ú. Vodňany. Případným umístěním navrhovaného vedení na pozemek (včetně ochranného 

pásma) dojde prakticky k jeho znehodnocení. 

Z uvedeného důvodu nemohu souhlasit se stavebním záměrem, který negativní zásah do vlastnického 

práva nijak neřeší. 

Děkuji za pochopení a za podání zprávy o výsledku projednání mé námitky, s pozdravem. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení. 

Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a v případě neúspěšného 

jednání o uzavření smlouvy pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením 

realizace stavby na předmětných pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. 

Za znehodnocení části pozemku dotčené věcným břemenem ve prospěch stavebníka účastník řízení obdrží 

adekvátní protiplnění v podobě jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene. 

 

Dále stavební úřad uvádí, že ochranné pásmo elektrizační soustavy vzniká na základě § 46 energetického 

zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  slouží k ochraně 

veřejných zájmů na bezpečném provozu elektrizační soustavy zařízení a k ochraně života, zdraví, 

bezpečnosti a majetku osob.  

 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Pro upřesnění k uvedenému stavební úřad dále dodává, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je 

součástí přenosové soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto 

ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována 

ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je 

účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu 

se jedná o projekt jak republikového, tak evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. 

unijního seznamu projektů společného zájmu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 

ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

 

Dne  14. 6. 2021 (pozemní poštou) podal námitky Ing. Lukáš Jícha, Akátová 622, 33003 Chrást: 

Věc: Námitky účastníka řízení - vlastníka pozemku p.č. 223/19 a 62/19 v k.ú. Vlčtejn, které jsou záměrem 

velmi silně dotčeny, k zahájení společného řízení a pozvání k veřejnému ústnímu JEDNÁNÍ - Společnost 

ČEPS. a.s. IČ 25702556. Elektrárenská č. p. 774/2. Praha 10-Michle. 101 00 Praha 101. kterou na 

základě plně moci ze dne 4. 9. 2017 (resp. 21. 7. 2020) zastupuje ČEPS lnvest.a.s.. IČ 24670111. 

Elektrárenská Č.D.774/2. Praha 10-Michle. 101 00 Praha 101 (dále jen "žadatel"). podala dne 15. 6. 

2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: „V432/429 -ZDVOJENÍ VEDENÍ " 

Na pozemcích: 

na pozemcích: obec Drahonice k.ú.Albrechtice KN 983/1, 985, 988,991/2, 991/3, 991/4, 991/5, 991/6, 

995,998,1007,1009/3,1009/4,1009/5,1009/6,1014/1,1014/2,1018,1030/1,1039/1,1039/10,1039/11,1040,

1042,1046,1048,1344/4,1346,1351, 1352 obec Blovice k.ú.Blovice KN 232/1,233, 235, 240/1, 240/38, 

240/42, 240/53, 255, 261/1, 261/2, 261/3, 262/1, 262/2, 347, 348, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 192 z 268 

349/1,355/1,355/5,355/9,367/9,367/10,366,372/46,372/49,372/50,372/51,372/57,372/63,372/73, 372/74, 

373, 375/1, 405, 406/4, 408/1, 413/1, 485/5, 485/6, 496, 513/4, 513/6, 526/13, 526/14, 526/17,526/20, 

526/21, 526/22, 526/36, 526/37, 526/38, 526/43, 526/44, 526/45, 526/53 , 526/63,526/64, 527/5, 

527/8,527/10,527/11,527/14,5332,533/3,533/5,534,540/1, 142021,142023, 1431/16, 1431/17, 1431/19, 

1431/25, 143126,1431/33 obec Bratronice k.ú. Bratronice KN 174/1,194/1,1962, 196/4, 196/5, 

200,202/1, 2022, 202/4, 202/6, 205/2, 206, 207/1,2072, 208, 211/1, 212, 213/1,268/1, 272/1,2722, 

273/1,274, 293/1,2932,293/4,293/5,293/6,293/8,293/9, 294/1, 294/2, 295/1, 2952, 2952, 295/4, 295/5, 

295/6, 295/7, 295/8, 299/1, 299/2, 308/1, 308/2, 308/3, 313/5, 313/6, 313/7,313/8, 3132, 313/10, 313/11, 

313/12, 898, 900/1,903 obec Cehnice k.ú.Cehnice KN 2857, 2861,2867, 2877, 2881/1,3550, 3603, 3604, 

3605, 3606, 3607, 3608, 3611,3613, 3614, 3615, 3616, 3617, 3618, 3619, 3620, 3621, 3647, 3648, 3649, 

3662, 3663, 3705, 3706, 3707, 3708, 3709, 3710, 3711, 3712, 3715, 3721,3747, 3748, 3749, 3750, 

3751,3752, 3754, 3755, 3756, 3757, 3758, 3759/1, 3802, 3803, 3804, 3805, 3806, 3807, 3811,3815, 3816, 

3817, 3818, 3819, 3820, 3821,3829, 3832, 3833, 3834, 3835, 3836, 3837, 3838,3840, 3890, 3891,3892, 

3893, 3894, 3895, 3896, 3897, 3901,3902, 3903, 3905, 3934, 4575, 4576 obec Čečelovice k.ú.Čečelovice 

KN 1072/1,2556, 2559, 2679, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687,2688, 2690,2694, 2698, 2699, 2703, 2704, 

2705, 2740, 2741, 2742,2878, 2879, 2880, 2882, 2884, 2686, 2889,2890, 3078, 3084, 3085,3111,3120, 

3283, 3284, 3294, 3295, 3296, 3306, 3308, 3315, 3366, 3367, 3371, 3372, 3385, 3386, 3400 obec 

Libéjovice k.ú.Černěves u LibějovicKN 1018, 1019, 1020, 1023, 1024, 1025, 1026, 1028, 1029, 1033, 

1034, 1035, 1036, 1037, 1038,1039, 1040, 1041, 1043, 1044,1045,1046, 1047, 1050, 1064, 1099, 

1106,1107/1,1119, 1120, 1121, 1126, 1169, 1175, 1178,1179, 1180, 1181,1184,1248 obecČičenice k.ú. 

Čičenice KN 732, 734, 736/2, 747/2, 748/1, 1106 obec Chanovice k.ú.Defurovy Lažany KN 

213/1,215/1,216, 219, 230, 233,237, 239, 240, 251/1, 251/5, 251/9, 252, 253, 296/2, 299, 300, 305, 306, 

307, 308, 313, 316, 320, 324/3, 337, 343, 346, 347, 358, 360, 364/1, 367/1,371,373, 

1047,1051,1052,1054,1056 obec Chanovice k.ú.Dobrotioe u Chanovic KN 199, 200, 201, 202, 205, 206, 

207, 208, 209, 213,214, 244, 245,246, 247, 248, 249, 259/2, 288/1, 307, 308/1, 309/1, 309/4, 311, 317/1, 

317/2, 318/1, 318/3, 319, 323, 324, 325, 326, 328, 329, 330, 332, 333, 334, 336, 413/4, 413/7, 649/1, 650, 

651,652/1, 653, 657, 658, 659, 664/2, 667/4, 680/3, 680/16, 704, 707, 709, 710, 711,712, 716, 720, 722, 

723, 729, 751/30, 865/1,874, 875, 876/l obec Dolní Lukavice k.ú.Dolní Lukavioe KN 315/9, 315/14, 

315/23, 315^9, 315/41, 315/42, 315/43, 360/1, 360/2, 360/3, 360/4, 360/6, 360/7, 361, 365/2, 366, 367/2, 

369/14, 369/15, 369/19, 369/33, 369/35, 369/40, 369/41, 400, 401,402/1, 402/2, 403/1,403/2, 

404/1,423/2, 781/l obec Radomyšl k.ú. Domanice KN 119/1, 119/10, 119/13, 119/14,121, 129,131, 

133/1,140,141/1, 141/4, 151, 231/13, 231/19, 231/22, 235/4, 244, 245/2, 261/14, 265, 268, 269, 270/1, 

270/2,270/3, 271, 273/4, 273/10, 273/28, 273/30, 273/32, 273^3, 273/34, 274, 275, 322/7, 598/4, 

598/11,598/15, 599/1, 599/6 obec Doubravice k.ú. Doubravice u StrakonicK N 644, 648, 649, 688, 689, 

695, 698, 701/1, 704/2, 704/3,706/1, 727/2, 727/7, 727/13, 727/15, 861/6, 861/11,866, 867, 871, 887, 888, 

920, 924, 932, 936, 951, 952/3, 964, 967, 968/1, 968/3, 978, 988/1,989/2,1009/1,1011, 1012/8, 1013, 

1039/1,1076, 1079/1, 1096/1,1098,1101/27,1101/28, 1101/29,1101/30, 1101/31, 1101/34, 

1101/35,1101/38,1101/39,1101/40,1102/4,1133,1134, 1139/4, 1141, 1143, 1155,1156, 1158, 1181, 1182, 

1257, 1261/1,1261/6, 1261/19, 1261/20, 1261/21, 1261/22, 1261/24, 

1261/25,1261/26,1268,1282,1283,1460,1462/1,1463,1464/1, 1464/2, 1464/3,1464/4, 1465,1484 obec 

Drahonice k.ú.Drahonlce PK 315, 316, 317, 320/2, 321, 323, 325/1, 325/2, 333/2, 333/3, 333/5, 344/2, 

347/2, 356/2, 359/3, 368/3, 371/2, 380/2, 396/2, 397, 398,403, 404,413,415,421, 422, 439, 443,454, 457, 

458,466, 469, 476, 477, 478, 481, 488, 489, 490, 497, 498, 499, 500, 501,732/2, 732/3, 1356, 1370, 

GP 732/10, 733/1, 733/2, 739/1, 739/41,739/42, 739/43, 739/48, 739/49, 739/50, 739/51, 739/52, 739/53, 

739/55, 745/3, 745/4, 746, 747/14, 747/15, 753/1, KN 1355/1,1365/2, 1371/2,1372/1 obec Dříteň k.ú. 

Dříteň KN 252/9, 252/10, 267/1,268/2, 268/3, 

270/2, 270/3, 270/15, 527, 528, 529, 532 obec Řenče k.ú. Háje u Vodokrt KN 564, 565, 570, 571, 573, 

574, 575, 576, 640, 646, 650, 657, 659, 846 obec Blovice k.ú.Hradišté u Blovic KN 710, 712,715, 727, 

728, 761, 762 , 764, 765. 767, 803, 804, 805, 833, 995/1,1013,1017,1020,1047 obec Chanovice 

k.ú.Chanovice KN 614,618 obec Chelčice k.ú.Chelčice PK 4, 5, 249, 258,259,260, 279.280,293, 

560/3,560/4, 561/1,565/1,565/2,565/3, 569/1,572, 573,574,575/1,575/3.575/5,577/2,588,615, 

KN4/1.5/1,246/1,248, 285/1,285/16,285/20, 318/5, 320, 560/4, 566/1,567/1, 572, 607/5.608.609, 

615/1,640/2, 646/2,710, 711, 714 ODSTR PK 206,253, 255, 257, 257/2, 561/2. 579/1, 644/1 ODSTR KN 

5/12, 5/13, 5/15, 5/16, 5/20, 5/21,10/1,11/1,11/6, 14, 244/1,285/15, 285/21,285/22, 289/1,289/32, 

289/41,289/71, 297/1, 300/1, 300/2, 302/1,587, 605/2, 611, 644/1, 715, 716 obec Chocenice 

k.ú.Chocenice KN 218/2. 220/1, 220/2, 223, 237, 238, 263, 264, 265, 284, 291/3, 291/10, 291/34, 291/37. 

291/38, 291/39, 291/40, 291/41, 291/61, 291/62, 291/63, 291/106, 291/108, 291/118, 291/119, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 193 z 268 

291/120,292,295,299,314,317/4, 319, 325/1, 325/2, 325/3, 325/4, 325/5, 325/10, 325/12, 325/13, 325/14, 

325/15, 325/16, 325/18, 508/1, 508/2, 508/3, 509/2, 509/26, 509/31, 509/41,509/57, 509/58, 509/59, 

509/60, 509/61. 515/1, 515/2, 515/4, 515/5, 516/14, 516/16, 516/18, 517/2, 519/1, 519/2, 519/6, 519/8, 

519/18, 519/24, 519/25, 519/26, 519/27, 519/34, 519/35, 519/36, 519/37, 519/38, 519/45, 519/46. 519/47, 

519/48, 519/49, 519/56, 519/57, 519/58, 519/59, 519/65, 519/67, 519/68, 519/69, 519/71, 519/72, 519/74, 

519/75, 519/76, 519/77, 519/78, 519/79, 519/80, 520/15, 520/63, 537/32, 537/49, 537/50, 537/53, 537/57, 

548, 549, 553/1, 553/62, 553/65, 553/67, 553/70, 553/71, 553/73, 553/88,553/135, 553/136, 555/2, 574, 

575/2. 578, 579/1,586if2,624/15, 624/16, 627/2, 627/3,627/4, 634 obec Chválenice k.ú.Chouzovy KN 409, 

418, 420, 431, 432, 433, 434, 493, 495, 499 obec Chrášťovice k.ú. Chrášťovice KN 870, 871, 3112, 3117, 

3118, 3119, 3120,3121, 3122, 3125, 3129, 3130, 3131, 3132, 3135, 3267, 3269, 3273, 3275, 3278, 3279, 

3286, 3421, 3423, 3424, 3429, 3430, 3431, 3432, 3433, 3434, 3450, 3451, 3453, 3458, 3469, 3472, 3473, 

3474, 3475, 3477, 3485, 3487. 3488, 3501,3508, 3517, 3519, 3520, 3521, 3527, 3528, 3535, 3536, 3537, 

3591, 3592 obecDříteň k.ú. Chvalešovice KN 664/11, 664/12, 664/13, 664/14 , 664/15, 664/16, 664/17, 

664/18, 664/19, 664/20, 664/29, 664/34, 664/35. 664/36, 664/37, 664/38, 664/39, 664/40, 664/41,664/43, 

664/44, 664/46, 664/47, 664/48, 664/49, 664/50, 664/51, 664/53, 677/23, 677/48, 677/49, 677/50, 677/54, 

677/55, 677/56, 677/57, 677/59, 678/20, 678/21,678/22, 678/42, 678/43, 678/45, 678/47, 684/1, 685/34, 

685/35, 685/36, 685/37, 685/38, 685/50, 685/57, 685/59, 685/60, 685/61,665«2, 685/63, 685/65, 685/66, 

685/67, 685/68, 685/69, 685/71, 685/72, 685/73, 685/74,685/75, 665/76, 685/77, 685/78, 685i79, 685/80, 

685/85, 685/86, 685/87, 856/44, 856/45, 856/47, 856/62, 856/63, 856/64, 856/65, 856/66, 856/70, 856/71, 

856/72, 656/73, 856/75, 856/76, 856/78, 856/79, 856/80, 856/81, 856/95, 856/96, 856/97, 856/98, 856/99, 

856/100, 860/2, 865/60, 865/91, 865/93, 

865/108,865/111,865/112,865/113,865/114,865/115,865/117,865/118,865/121,865/128.865/129,865/13

0. 865/131,865/132, 865/133, 865/134, 865/137, 865/138, 865/139, 865/140, 865/141, 865/142, 865/143, 

947/2, 947/28, 947/29, 947/30, 947/31, 947/32, 947/65, 947/72 obec Jinín k.ú. Jinín KN 1278,1341, 1342, 

1347, 1349, 1350, 1352, 1357, 1360, 1362 obec Radomyšl k.ú. Kaletice KN 

1/4,1/9,1/11,1/27,1/42,1/46,1/47,1/52,1/70,1/73,1/75,1/79,1/89, 5/13, 5/14, 5/15,17/1, 53/10, 53/11, 81/5, 

81/21, 85/1, 85/6, 85/27,128/1,129/2,129/5,129/7 obec Klášter k.ú. Klášter u Nepomuka PK 

1165,1166/9,1166/10, 1166/11,1166/12, 1166/13,1166/14, 1166/15,1167/5, 1167/6, 1167/7, 

1167/8,1167/16, 1167/17, 1167/18, 1291KN 1169/2, obec Temelín k.ú. Kočín KN 

170/8,170/21,170/75,183/46 obec Žínkovy k.ú.Kokořov PK 793, 803, 804, 806, 810, 811/1, 814/2, 815, 

818, 819,822/2,822/3,823/1,827,829, 832/1, 834, 835, 841, 843, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 

1013/1, 1013/2. 1014/1, KN 1375/3 obec Blovice k.ú.Komomo KN 

101/1,101/17,101/18,101/19,101/20,101/21,102,103/2, 103/4, 103/6, 103/7,103/15,103/22, 103/29, 

103/31, 103/35, 103/36, 103/37, 103/38, 103/41, 108/1, 110/1, 112/1,112/6, 142/1,142/17, 142/18 obec 

Kovčín k.ú.Kovčín KN 166/1, 168, 178/1, 178/2, 182/2, 183, 195, 204, 208,209, 218/1, 220, 221/1, 224, 

228/1, 949/1,957/2 obec Kozlovice k.ú.Kozlovice u Nepomuka KN 645/8,667,669, 671,672, 673, 676, 677, 

679,681, 682, 686, 687, 688, 705, 708, 709, 713, 714, 715, 716, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 729, 738, 

761, 766, 773/2, 773/19, 795/1, 805, 806, 807, 808, 809. 811, 812, 815, 852/2, 852/3, 881, 882, 883, 

907/3, 909, 910, 911, 912, 913, 972/3,972/4,1035,1038,1048/1, 1048/3, 1048/8, 1048/9, 1048/12, 

1048/13, 1052,1057, 1060, 1061,1062. 1063, 1064, 1065, 1077, 1079,1082, 1088, 1113/2, 

1113/3,1118/9,1218,1219/2.1231/3,1232,1234 obec Kramolín k.ú.Kramolln u Nepomuka KN 259, 260, 

261/3, 261/4, 261/5,263/1, 263/2,264,265, 268/2, 269, 277, 278, 279, 280, 281/1, 284, 285, 286,287, 288, 

290, 291, 292, 293, 295, 296, 297, 323/3, 324/2, 328/1,328/5, 330, 347/6, 352, 353, 355, 363, 364/1, 

364/2. 366/2, 367, 368, 369, 370, 371,372, 373, 500/2, 500/14, 500/15, 573, 575/2, 576/1, 576/2, 

577/1,577/2,578/2, 579/1, 580, 581/3, 581/5, 581/8, 581/10, 582/1, 562/3. 599^, 599/4, 600/5, 600/6, 

600/7, 600/11, 600/20, 601, 611/2.621, 624, 625/1, 629/1, 629/2, 715, 717, 719/2, 721/3, 

721/4.722/1,743/1.755.781/1.782/1. 782/2, 782/3, 783/1, 783/2, 784/1, 784/2, 785/1,785/2, 788, 789, 790, 

791, 806, 807, 810/4, 864, 865, 866, 867/2, 867/12, 872/1, 672/2, 873/2, 874/4, 874/7 obec Dolní Lukavice 

k.ú.Krasavce KN 209, 210, 211/3, 212, 214, 215, 216, 218, 219, 220, 221,222, 225, 234, 237, 239, 244, 

245, 247/1, 247/5, 247/6, 247/7, 252/1, 276, 289, 290, 295, 296, 297, 320, 321,322, 323, 324, 325, 326, 

327, 334, 336, 337, 341,790, 797, 798, 807/l obec Krašlovice k.ú.Krašlovice KN 260, 261,263/2, 263/3, 

263/8, 263/9, 263/10, 263/11, 263/12, 264, 268/1, 269/1,270/1,272, 276, 277, 280,281, 282, 284/3, 284/4, 

288/1, 289/1, 292/1, 293/1,295/1,296/1. 304, 305, 307, 308, 309, 310, 313, 431/1,436. 437/1,437/2, 486/3, 

486/9, 494/3, 499/5,499/6,499/7,499/9, 499/10, 499/12, 500. 507, 509, 510, 511, 512/1, 513/1, 514/1, 516, 

517, 518, 519, 530, 572, 576, 578/1, 579/3, 579/4, 579/5, 582, 787/2, 793, 794/2, 798/4, 798/5, 798/6, 

800/1, 808/3 obecMalovioe k.ú. Krtely KN 67/1, 674/4. 738/8, 738/11, 738/12, 738/13, 738/14, 738/16, 

738/17, 738/18, 915/18, 915/21,915/22, 915/25, 915«6, 915/29, 915/30, 915/33, 915/34, , 915/36, 915/42, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 194 z 268 

915/43, 915/45, 915/49, 915/50, 915/51, 915/52, 915/53,915/55, 915/58, 915/63, 915/64, 915/65, 915/66, 

915/67, 915/68, 915/69, 915/70, 915/71, 915/72, 919/2,922/3, 923/2, 923/3, 924/1, 925/1 obec Kvášňovice 

k.ú. Kvášňovice KN 1667/4, 1670, 1671/1, 1671/2, 1671/3, 1673, 1675/1, 1675/2, 1675ra, 

1675/4,1675/5,1675/6, 1676, 1679, 1681/2, 1688. 1689, 

1692,1693,1694,1695/2,1697.1698,1699,1702,1703,1708/2, 1709, 1713, 1714, 1716, 1717, 1718/2, 

1719, 1721, 1728/2, 1743, 1774/1, 1774/4, 1774/7, 1776, 1783,1791, 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 

1803^, 1803/4, 1803/5, 1803/7, 1803/8, 1803/9, 1803/10, 1803/11, 1803/12,1803/13, 1803/14, 1803/21, 

1803/22, 1803/23, 1803/33, 2038/1, 2039, 2040, 2041/l obec Radomyš k.ú.Leskovice u Radomyšle KN 

212/3,220,221,222, 223, 224, 229/1,229/4,232/1, 238, 246 obecSkočice k.ú. Lidmovice KN 

1504,1540,1541,1546,1547,1550,1553,1600,1622,1625,1630 obecMalovice k.ú. Malovice u Netolic KN 

3258, 3259, 3260, 3262, 3263, 3264, 3265 obec Mečichov k.ú. Mečichov KN 304, 305/1, 310, 415/1 obec 

Měcholupy k.ú.Mécholupy u Blovic KN 291/2, 292/1, 349/3, 349/4, 349/6, 372/1, 372/3, 372/4, 

372/5,372/7,388,392,393/2,396,398/50,398/51,398/54, 398/55, 398/59, 401,404, 409, 413, 477/2, 477/25, 

477/26, 477/27,477/28, 484/1,484/3, 484/4, 486, 490, 491,494/1,494/2,495, 497,498, 499, 502/2, 503, 

510, 511/8, 511/9, 511/11, 511/13, 512, 513, 517, 518, 522, 523, 539/3, 539/5, 539/19, 539/20, 539/21, 

539/22, 539/23, 539/25, 539/33, 539/37, 539/38, 544, 548, 988/2, 988/5, 992, 993/1, 996/22, 996/23, 

996/24, g96/25 obec Myslív k.ú. Milčice KN 1036, 1041, 1043, 1046, 1048/2, 1051, 1549, 1550, 1551/1, 

1551/2, 1552, 1553,1555, 1556, 1560/1, 1560/2, 1561, 1564, 1565, 1574/1,1588, 1589, 1590, 1592, 1593, 

1598, 1603, 1672, 1673,1674,1676,1677,1679,1682, 1685, 1688,1692, 1693, 1694, 1695, 1712, 1713, 

1714, 1715, 1716, 1718, 1719, 1720, 1721, 1733, 1774, 1777, 1830, 1965 obec Čejetice k.ú. Mladějovice 

KN 83/1, 83/3, 84/2, 84/3, 90/1, , 99/4, 99/5, 99/17, 99/19, 112/1, 113, 115/6,115/12, 128/4, 

128/5,128/6,133,137/12,137/13,137/17,137/18,137/19,137/22.137/23, 137/25,137/26,138/1,138/2, 

138/3, 138/4, 140/4, 140/5, 144/2, 146/2, 146/3, 146/5, 460/1, 464/9, 466/4. 466/6, 466/7, 468/1, 

470/1,483/1,483/11 obec Strakonice k.ú. Modlešovice KN 207/4, 207/5, 207/8, 209, 270/2, 285/2, 

288/21,288/35, 288^6, 288/37, 288/39, 288/45, 288/46, 288/48, 288/49, 288/51, 288/69, 288/71, 288/76, 

288/77, 288/78, 288/79, 288/82, 289/4, 289/5, 289/6. 293/13,425/64, 443/1, 443/8, 443/14, 443/16, 

445,446/2, 447, 449, 450,454/2,479/1, 490/1,539/9, 539/13, 700/3, 1076/4, 1081/5, 1081/7, 1104, 

1111/13,1112/1 obec Myslív k.ú. Myslív KN 646/2, 1784, 1785. 1786, 1796, 1867,1868, 1880/1, 

1881,1888, 1890, 1963, 1964, 1965 obec Doubravice k.ú. Nahošín KN 24/2, 25, 33, 

34/5,49/2,49/3,49/4,49/5, 446/1,449/3,451/l obec Nepomuk k.ú.Nepomuk KN 748/1, 748/2, 749/1, 749/2, 

751/1, 751/4, 831/3, 835, 836, 851, 853/1, 853/2, 853/3, 856/2, 657, 858, 859/4, 869/1, 869/2, 870, 924/1, 

929/1, 941,952/5, 952/10,957,958,959/1,959/5,960,961/1, 962/3, 964, 965, 966, 968, 970, 1313/1, 

1313/3, 1313/12, 1313/15, 1313/16, 1313/23, 1313/24, 1313/25, 1341/1, 1341/2, 1341/4, 1341/12, 

1341/13, 1341/18,1350,1351,1352,1372,1387/1,1387/2,1387/3, 1389, 1390/2,1402/5, 1419, 1420/1, 

1425/4,1426/1, 1426/2. 1427, 1428/1,1436,1442/2,1457, 1459,1461/2, 1461/3, 1466/1, 

1469,1470,1474/15,1485,1486,1494/2,1495,1498/6 obec Libějovice k.ú.Nestanice KN 1018, 1019, 

1020,1023, 1071,1072, 1073, 1085, 1089, 1090, 1091,1092, 1093, 1094, 1098, 1100,1114,1115, 1116, 

1117,1118/1,1118/2, 1249 obec Netunice k.ú, Netunice KN 897, 915, 916, 918, 919, 920, 921, 922, 924, 

925, 961,962, 963, 964 obec Nezvěstice k.ú.Nezvěstice KN 1222, 1226, 1227,1228, 1229,1230, 1231, 

1241, 1243, 1244, 1245,1246,1247,1248,1252,1253,1254,1277 obec Prádlo k.ú. Novotníky KN 

142,143,145^,146/1,147/1,229/1,231,232,233,245/1,245/2,245/6,246,248, 249, 250, 251, 256, 258, 262, 

343, 345ffi, 346, 348, 349, 350, 351, 352, 360, 361, 374, 376/1, 434, 456/2, 459/2, 461, 463 obec Myslív 

k.ú.Nový Dvůr u Myslíva KN 

108/2,109/2,110,1837,1839,1840,1841,1844,1846,1847,1848,1849,1850,1853/1,1854,1855,1856,1856/1

, 1859, 1863,1957, 1970, 1974, 1976, 1977, 1978, 1983, 1985, 1987, 1990, 1991 obec Olšany k.ú. Olšany 

u Kvášňovic KN 64, 68/3, 106,107,108,120,121/1,121/2,123,125, 126, 128,132,149, 150, 154/1, 

154/13,157, 166, 176,188/1,188/6, 188/7, 188/9, 188/11, 188/14, 188/19, 188/20, 188/21.188/22, 188/23, 

188/24,188/26,188/27,189/2, 208/2, 208/3,208/4, 209, 210/1, 210/3, 210/4, 210/9, 210/21,229/1,229/6, 

229/7, 229/8, 229/20, 229/26, 241, 244/2, 244/3, 250/3, 885, 886, 889/1, 889/2, 889/3, 889/4, 889/5, 

889/6, 889/7, 889/8, 889/9, 890, 912/1, 912/2, 913, 919, 920, 922/3, 941/1, 943/3, 947, 948/1, 960 obec 

Řenče k.ú. Osek u Vodokrt KN 55/1, 55/2, 57/3, 57/4, 57/7, 57/8, 59/1, 61/1, 63/1, 64/1, 65/1, 65/2, 67/1, 

67/2, 67/6, 68/1, 68/3, 69/1, 70/1,71/1, 72/1, 72/2, 73, 74, 75/1,75/2, 76/1, 76/3, 97, 99/6, 101, 103/1, 

103/2,103/3,108/1, 108/3,171/1, 171/2, 181/1, 181/2, 181/3,182, 183/1,183/2, 183/3, 184/3, 193, 

206/1,207/1, 211, 214, 219/1, 219/2, 226/1, 229/1, 229/2, 232/1,232/2, 233/1,235, 236, 241, 242, 

243,244/1,245,249/1,249/2.252,262,265,272/1, 272/2, 273/1, 273/2, 262, 283, 286, 288, 291/2, 295, 296, 

299, 300/1, 301/1, 303/1, 303/2, 304/1, 306/1,307/1, 310/1, 313/1, 314/1, 315/1, 315/2, 315/3, 316/1, 

317/1, 317/3, 318/1, 318/2, 318/4, 319/1, 319/2, 320/1,320/3, 352, 353/1,353/2, 354/1,354/2, 355/1,355/2, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 195 z 268 

356/1,356/2, 357, 360, 361/1, 362, 363/1, 363/2, 364/1, 364/3, 365, 366/1. 367/1, 368/1,369, 370. 371, 

372, 373/1, 374/1,375, 376, 377, 1021/1, 1021/2, 1021/9, 1023/1, 1023/2, 1024/1, 1024/2 obec Prádlo 

k.ú. Prádlo KN 63, 64. 68, 69/2, 69/4,69/5,109,114/1,126,154/1,154/33,154/35,154/40,154/42, 154/43, 

154/44, 154/45, 154/51, 172/2, 172/37, 172/38, 172/39, 420/3,421,423 obec Přeštice k.ů, Přeštice KN 

995/2,1008,1011/1, 1011/2,1016/9,1016/50,1016/65,1318/3,1325/13, 2279, 2280, 2281,2282, 2283, 

2284, 2285, 2286, 2287, 2296, 2297, 2298, 2304, 2347, 2350, 2351, 2352, 2355, 2356, 2358, 2361, 2363, 

2364,2365, 2424, 2454 obec Radomyšl k.ú.Radomyšl KN 1/1,1/5,2/2,2/4, 52/24, 62/5,62/8, 67, 69. 70. 

72/1, 73, 81/4, 81/12, 84, 94/6, 97/4, 97/5, 97/7, 97/12, 101/16, 101/20, 285/2,286/2, 286/3, 

287/5,287/20,287/21,287/22,287/23.287/24,287/27,287/28, 287/29, 287/34, 287/45, 287/50, 287/53, 

287/55, 293/1, 293ffi. 294/10, 294/13, 294/14, 296/1, 1382/1, 1382/11,1382/12,1387/1.1387/4,1431, 

1434/1, 1437/1,1437/2, 1437/5,1437/6 obec Rovná k.ú. Rovná u Strakonic KN 207/17, 207/20, 240,260, 

265, 266, 270, 271, 277, 280/1, 280/2, 281, 372/1, 372/7, 372/12, 372/17, 372/18, 398/2, 401/4, 407/1, 

407/5, 407/6, 408/2, 408/4, 412/3, 412/4, 412/29, 414/7, 414/9,414/10, 414/11,414/12, 414/16, 441,445/1, 

445/15,445/17, 445/18,498/7, 504, 507/1,507/2, 607/3, 507/4, 507/5, 507/6. 507/7, 507/8, 517/2, 518/1, 

519/1, 519/2, 519/3, 520/2, 520/3, 529/9, 605/5. 605/6, 605/7, 

605/9,605/12.606/16,606/21,606/22,606/23,606/24,606/25, 635/11, 635/13, 635/14, 638/1, 654/1,654/2, 

654^, 658/l obec Řepice k.ú. Řepice KN 392/1, 400/1.400/2, 400/13, 400/14, 400/15, 400/16, 400/17, 

400/18, 400/19, 400/20, 402, 404/2 obec Čejetice k.ú. Sedlíkovice KN 46/1, 46/3,46/8,46/10, 46/12,46/14, 

53/7, 53/8,103/1,103/3,103/5,103/6,103/7,106,108,115,118,127,128,130, 144, 232^, 244/3, 248/1, 327/2, 

329/4, 329/5, 337/1 obec Čejetice k.ú. Sedlišté u Mladějovíc KN 503, 504, 505, 509, 510, 511,512, 513 

obec Skočice k.ú. Skočice KN 192/1,192/2, 194/1, 197/1,221/1, 221/2, 224/3, 224/4, 224/8, 227/3, 227/5, 

227/6, 227/7. 227/8, 227/9. 230/1, 230/2, 244/1, 259/4, 259/5, 259/6, 259/7, 260/2,260/4, 260/8, 347/1, 

348/1, 350, 353, 355 obecSlaník k.ú.Slanlk KN 178/1, 179/7, 179/8, 179/11, 179/12, 186, 187/5, 187/6, 

187/7, 187/8, 189, 204/1, 204/2, 206, 209/3, 211/3, 211/5, 211/6, 211/3, 220/2, 222, 223, 227,229, 

230,246/1, 246/4,246/5,253/37,277/2.282, 283/43, 283/44, 283/47, 283/48, 283/51, 285, 286/2, 289, 290, 

305/5, 305/9, 307/2, 308, 309, 310, 312/3, 312/17, 312/19, 312/26, 312/32, 312/34, 312/38, 312/41, 

312/44, 312/45, 313, 318/2, 323, 329/2, 330/1, 330/13, 330/14, 332/1, 332/2, 377/1, 378, 379/16, 379/21, 

379/22,379/23, 379/25, 379/27, 395/1 obec Slatina k.ú. Slatina u Horažďovic KN 84/3, 84/7,84/8, 84/20, 

84/21, 84/38, 84/37, 104, 106, 108/1, 128,130, 135/15, 135/16, 135/17, 135/18, 135/19, 136, 137, 138, 

206/1, 206/2, 206/3, 206/4, 206/5, 206/9, 2029/1,2029/18, 2032, 2040/2, 2041, 2044, 2046/1, 2046/5, 

2046/32, 2046/34, 2046/58, 2046/59, 2046/61, 

2046/62,2046/63,2046/64,2046/65,2046/66.2046/67,2046/68,2046/70,2047/1,2049, 2051, 2053 obec 

Velký Bor k.ú. Slivonice KN 146/1, 161, 165/3, 188/5, 188/6, 200, 201, 202, 203/1, 204, 205, 206, 207,208, 

211,223/2, 226/2, 226/3, 228/1, 228/4, 228/5, 234, 235, 240,241, 243, 246,248, 273, 274,275. 307, 308, 

309, 310, 312/2, 312/3, 312/8, 312/8, 312/11, 797/1,809/1, 810/l obec Neurazy k.ú. Soběsuky u Nepomuka 

KN 256/4,256/26, 257/3, 257/4,1305/l obec Stožice k.ú. Stožice KN 1102/1, 1119,1120,1129, 

1131,1133,1134,1136,1136,1137,1141/1,1143,1144, 1146,1151 ODSTKN 56. 73/18, 88, 89/3, 89/4, 91/1, 

91/2, 91/3,107,108, 406/9,406/10, 421/7, 421/8,421/9, 421/10, 421/11, 452/5, 489/7,1073, 1089, 1090, 

1091/1, 1091/2, 1093, 1094, 1096, 1097, 1098, 1101, 1111/1, 1111/3, 

1112/2,1112/3,1113/4,1113/5,1114,1115, 1116, 

obec Střížovice k.ú. Střížovice u Plzně KN 2120,2121, 2122, 2123,2124,2125, 2126, 2127, 2136, 2137, 

2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143,2144, 2145, 2146, 2148, 2149, 2150, 2462, 2518, 2519, 2520, 2521, 

2522, 2523, 2525, 2627, 2528, 2529, 2530, 2533, 2536, 2542, 2543, 2573, 2575, 2676, 2578, 2580, 2582, 

2584, 2587, 2589,2590, 2593, 2598, 2601, 2604,2605, 2608, 2609, 2612, 2613, 2614, 2617, 2619,2623, 

2626, 2631, 2633, 2636, 2638, 2640, 2642, 2644, 2646, 2648, 2650, 2652, 2654, 2656, 2657, 2659, 2661, 

2667, 2938, 2942, 2945, 2948, 2951,2956, 2958,2959. 2960, 2961, 2962, 2963, 2964, 2966, 2967, 2969. 

2970, 2972, 2973,2975, 2976, 2978, 2979, 2982, 2985, 2988, 2991, 2995. 2998, 3001, 3004, 3007, 3010, 

3013, 3016, 3022, 3027, 3030, 3090 obec Svéradice k.ú.Svéradice KN 3728, 3729, 3730, 3731, 3737, 

3738, 3739, 3760, 3766, 3769, 3772, 3773, 3774, 3779, 3784, 3946, 4066, 4073, 410 5obec Truskovice 

k.ú.Truskovice PK 600/12, 600/14, 601/1, 601/2, 603.604,605,607,608,610,611,612,617,618/1, 618/2, 

676, 677/1, 677/2, 678, 679, 681, 691, 692, 693, 696, 697, 699. 700, 701, 703, 704, 723/2, 

725,729/1,731,732,735,737,800,803,KN 620,621,627,682, 797, 798,804/2, 806/1 obec Třebohostíce k.ú. 

Třebohostice KN 3325 obec Chanovice k.ú.Újezd u Chanovic KN 2/3, 250/1, 250/2, 250/3, 251, 253. 

255/1, 255/6, 255/10, 255/12,255/13, 255/14, 255/15, 265/1, 269, 270, 272, 279/20, 279/21, 279/23, 

279/24, 279/25, 279/39, 279/46, 282/1,282/2,282/3,282/4,291,292/2.294,302/1,302/2,302/3. 512, 616/1, 

51612, 517, 518, 519, 522/1, 573, 574, 575, 576, 577, 593/6, 593/7, 593/20, 593/47. 593/49, 598, 601,603, 

604, 605, 606, 613, 617/1 obec Blovice k.ú. Vlčice u Blovic KN 1339,1340,1341,1370,1371,1372,1424 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 196 z 268 

obecVlčtejn k.ú. Vlčtejn KN 189/20, 

189/21,189/22,189/23,189/31,191/10,207,208/1,208/4,208/5,208/6,209/1, 209/2, 217/1, 217/12, 219, 

220, 222/1, 223/6, 223/24, 223/25, 223/27, 226/3, 226/4, 226/5, 226/6, 

354/2,354/6,389,393,394/17,394/18,394/21,394/23.398/1,398/2,399, 400/1,400/2,401,402,457/15,458, 

466/6, 466/32 obecVodňany k.ú.Vodňany KN 1200/1, 1200/3, 1200/10, 1200/34, 1200/50, 1200/52, 

1200/53, 1200/57,1200/58,1200/59, 1200/60, 1200/61,1200/62,1200/63,1200/65,1245,1246/1, 1246/2, 

1246/4,1246/13,1250/2,1260/4,1262/2,1263/1,1263/2,1264/1,1264/34,1264/35,1264/36,1264/37, 

1264/38,1264/39,1264/41, 1264/42,1264/43, 1264/44, 1264/45, 1264/46, 1264/48, 1264/52, 1264/70, 

1265/9,1265/70,1265/71,1265/73,1266/1,1266/2,1267,1268/2,1269/1,1269/2,1270/1,1272,1303/2,1327/

7,1333/4,1335/1,1356/1,1358/1,1507,1784/3,1784/4,1784/6,1788/11,1788/29,1798/3,1801/1,1801/4, 

1801/5,1802,1839/5,1865/2,1875,1931/10DSTR KN 1264/32,1264/33, 1609/1,1509/2,1509/3, obec 

Řenče k.ú.Vodokrty KN 366, 369/1, 369/2, 369/3, 369/4, 370, 372, 375, 376, 377, 381/1,381/2, 382/3, 

389/1,389/6, 396,400, 401,402, 404/1, 404/2, 405/1, 408, 411, 413, 415/1, 415/7, 415/9, 416, 418/2, 431, 

433, 435/1, 435/3, 435/4, 435/6, 558/2, 558/5, 558/6, 591, 592/1, 593, 599, 601,602, 603, 606, 607, 608, 

621/1, 629/6, 629/13, 629/15, 629/17, 629/18, 629/20, 629/24, 629/27, 629/28, 629/29, 629/37, 636/2, 

636/5, 636/6, 636/7, 636/8, 639, 640, 641,1030/1,1038/4, 1038/5 obec Dříteň k.ú. Záblatí KN 392/1, 

393/1, 39471, 395/1, 395/2, 397, 401, 488/1, 492/2, 492/3, 493/1, 493/2, 493/3, 496/1, 497/1, 497/4, 

497/5, 552/2,1086/3,1086/8,1086/11,1086/12,1098/1, 3309, 3321, 3322, 3323, 3325, 3326, 3327, 3328, 

3329, 3352,3355, 3356, 3358, 3360, 3361, 3366, 3390, 3391,3393, 3394, 3395, 3506, 3632, 3635, 3638, 

3640, 3646, 3677, 3678. 3679, 3738, 3739, 3740, 3741, 3756, 3758, 3801, 3802, 3803, 3804, 3847, 3848, 

3849, 3850, 3916, 3917, 3918, 3956, 3957, 3961, 3962, 3963, 3975, 3976, 3978, 3986, 3986, 4011, 4017, 

4029,4030, 4043, 4077, 4089, 4092,4093, 4100, 4106, 4108,4109,4120,4156, 4157,4158, 4159, 4182 

ODSTR KN 498/6, 498/7,498/8, 498/9,498/10, 498/11, 498/14, 511, 516, 518/1, 518/3, 518/12, 518/13, 

518/14.518/15,518/16, 518/24, 518/28, 1086/1, 1086/7, 1086/10, 1086/14, 3544, 3547,3548, 3549,3550, 

3783, 3765,3786. 3787, 3789, 3790, 3791, 3792, 3793, 3794, 3840, 3842, 3844, 3845. 3846,4094, 4147, 

obec Zdemyslioe k.ú. Zdemyslice KN 314/2, 314/16, 315/23,315/26, 331/19, 331/22, 331/27, 331/47, 

331/49, 331/60, 367/1, 369, 374/2, 376/1,377/2, 362, 383,393, 428/2, 500/3, 500/5, 519/8, 519/10, 522, 

534/63, 534/64, 634/70, 534/76, 534«5, 549/12, 549/13, 549/15, 549/18, 549/22, 549/25, 549/31, 549/34, 

558/4, 558/10, 559/6, 565/2, 565/3, 566/2, 566/20, 566/23. 566/27, 566/28, 573/2. 573/3, 573/4, 573/6, 

580, 644/47, 644/49, 644/58, 644/59, 696/30, 698/32, 698/33, 698/60, 702/7,702/8, 704/2, 704/4, 736/6, 

736/7, 736/69, 737/2, 737/3, 737/4, 737/5, 737/8, 737/9, 737/13 obec Chocenice k.ú. Zhůř KN 605, 606, 

607, 609, 610, 611, 613, 627, 628, 629, 630, 631, 635, 636, 645, 649, 663, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 

682, 696, 696, 697, 698, 701, 702, 706, 707, 714, 715, 716 obecŽákava k.ú. Žákava 

KN1447,1449,1450,1451,1452,1453,1454,1455,1456,1457, 

1486/1,1466/2,1468,1489,1490,1491,1512,1514,1515,1516,1518,1520,1529,1532,1533,1562,1594,1595

,1596, 1598,1699,1600,1601,1602,1604 obec Chválenice k.ú.Želčany KN 595, 597, 598.605, 607, 

608,609.610,611, 612,613,614, 650, 652, 655/1, 657, 658, 678, 679, 680, 682, 683, 811, 013, 827, 833 

 

Na úvod chci říct, že vůbec zahájení územního řízeni je naprostá nehoráznost a znak toho, že žijeme v 

diktatuře. Elektrotrans, ČEPS apod. Pochybné firmy chtějí, aby sí lidé nechali znehodnotit jejich pozemky, 

aby oni mohli velmi profitovat.Opakovaně mě ČEPS, Omexom, Elektrotrans apod. Otravuje, upominá 

apod a pak proradně skrze úřední desku se snaží protlačit svůj projekt.Já tu platím brutální daně a nechci, 

aby mě někdo otravoval jejich blbostmi. Já Elektrotrans taky neotravuji se svými problémy. Tak ať 

neotravuji oni mě. Nemají můj souhlas, nemají nic. Přesto bylo zahájeno územní řízeni.a společné řízení. 

To je nehoráznost. Jak mohou bez mého souhlasu žádat o územní rozhodnutí na mém pozemku? Zásadně 

nesouhlasím s umísťováním žádné stavby na můj pozemek nebo jakéhokoli ochranného nebo 

bezpečnostího pásma. Už vůbec ne od těchto pochybných firem, které se snaží pouze pludnrovat českou 

zem a kapsy českých občanů. Nesouhlasím s umisťováním ochranného a bezpečnostího pásma na můj 

pozemek. Nesouhlasím s realizaci tohoto projektu, protože je plný nedostatků a jeho potřeba pro 

obyvatelstvo není patřičné zdůvodněna. Stejně tak není vyřešení otázka extrémního omezení mých 

vlastnických práv nad rámec čl. 11 odst. 3. Tento zásah je jednoznačně dle odst. 4 čl. 11 listiny a práv 

svobod a pokud žadatel chce na můj pozemek umístit ochranné pásmo, tak musí provést vyvlastní a 

odškodnit mě, protože jsem v údajném veřejném zájmu omezován na mých právech ve prospěch 

společnosti. 

Do toho pozemku jsem nedávno investoval peníze a stát se mi chystá ho znehodnotlit. Není ani patřičně 

transparetní rozhodovací proces, který vedl k rozhodnutí tento projekt realizovat. Taktéž není 

transparantni rozhodovací proces, který vedl k výběru zrovna této alternativy řešení daného problému. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 197 z 268 

Do rozhodovacího procesu nebyla zapojena veřejnost a už vůbec ne vlastníci pozemků a vlastníci přimo 

dotčených pozemků. Jak tedy mohou argumentovat tím, že je to v zájmu veřejnosti, když se jí nikdo na nic 

neptal. Jak zjisitilí, že to lidé chtěji? Já ho nechci, lidé v Plzně i v ČR a okoli elektřinu mají, tudíž není 

třeba nic zdvojovat. V ČR je 100% elektrifikovanost. A tudíž není třeba lidem ničit jejich majetek a utrácet 

jejich težce vydělané peníze, které pak ČEZ svým monopolním postavením lidem ukradne. Do toho pak 

část peněz spolknou emisní povolenky, které pak finacují neefektivní “obnovitelné" zdroje. Toto rozhodně 

nepodporuji a pokud se na tom mám nedobrovolně podílet poskytnutím svého majetku, tak požaduji, aby 

žadatel, ministerstvo a stát respektoval listinu práv a svobod a odškodnil mě za poskytováni tzv. Zvláštní 

oběti. Zcela jsem se zhrozil, když jsem viděl tento proradný záměr. Nejenže oznámení je opět napsané, 

jakože halabala, ale snaží se í opět podvědomě člověka odradit od podávání přflpomínek. Veřejné 

projednáni za pomoci elektronických prostředků je diskriminující. Např. Já nemám stabilní přístup k 

internetu. Navíc nemohu být připojený neustále a navíc pro zajištění přístupu k internetu musím 

vynákladat další prostředky - koupě počítače zvládající ovládání internetu, monitoru, síťové karty, 

připojení k Internetu, mikrofon, klávesnice apod. Proto požaduji, aby mi stát nahradil výdaje spojené s 

připojením k veřejnému projednání přes internet. To, že se nemůže konat jednáni osobně, je opět chyba 

státu, že opakovaně podcenil COVID 19 a dnes všichni kvůli tomu trpí. Tento záměr je fakt vrchol 

nenasytnosti a opět za naše peníze, které monopoloním postavením odebrali všem občanům budou 

investovat do svého profitu. V oznámeni na stránkách neni napsáno, že veřejnost má právo se vyjádřit. 

Naštěstí je možné tuto informad zjistit na stránkách krajského úřadu. Pochybný název V432/429 -

ZDVOJENÍ VEDENÍ nevypovídá v pdostatě nic o záměru a veřejnost a pčastníci řízení, kteří nejsou 

obesílání přimo stavebním úřadem nemají šanci zjistit o co jde a jak mají postuúpovat, jestli se jich to 

týká a jak moc. Proto požaduji záměr přejmenovat a celou žádost podat znovu, aby bylo zřéjmé o co jde. 

Proto požaduji to celé vyvěsit znovu s tím, aby bylo jasně zřejmé i z oznámeni na portálu EIA, že veřejnost 

má právo se k tomu vyjádřit a dát tomu odpovídající název na protál EIA. Ne to takto před občany skrývat 

a zametat pod koberec. Takto je to záměrně zavádějící a snaží se to člověka odradit Domnívám se, že to 

je to protizákonné a je třeba to napravit. Mnoho lidí si již nyní řeklo, tak teď se k tomu nemůžu vyjádřit a 

byli odrazení od toho podávat připomínky. Tohle je přesně jejich plánlll Tohel přesně ti z ČEZ chtějí. 

Tomu se musí zabránit. Ostatní oznámeni na portálu EIA jsou v pořádku. Tohle je jednoznačně úmyslné 

obcházení povinnosti a snaha o odstrašení a odrazeni lidi. Oni na tom budou ohromně vydělávat a mě 

chtějí okrást o moje práva k mému pozemku. Co je nejhorší, je fakt, že toto zdvojeni VVN je naprosto 

zbytečné pro všechny občany po trase záměru. Jediné, co jim to přinese, je zvýšená expozice EMF a EMP. 

Je nutné důkladně prošetřti vlivy na zdraví. Jak je možné, že ČEZ se může používat již 3 roky starou EIA? 

Situace se naprosto změnila, jak energeticky, tak i reálně na zemi. Došlo k omnoha velkým změnám na 

všech dotčených pozemcích. Proto, pokud chtějí záměr realizovat, musi udělat novou EIAI Ta současná 

je zcela neodpovídající realitě. Například sloupy VVN jsou v mnohem horším stavu a hrozí, že se zřítí, 

pokud budou vystaveny novému zatížení v podobě dvojnásobného zatížení dvojnásobně váhy kabelů. 

Níkde není napsáno, jaká bude skladby kabelů, ani jak moc to bude představovat riziko. Je nutné udélát 

rentgenové snímky stávajících sloupů, všech jejich svárů a spár. Co jsem tak koukal na sloupy ČEZ, tak 

jsou většinou prorezlé a zcela zanedbané a života ohrožující. Je zázrak, že ještě nespadly. A tyhle sloupy 

chtějí oni dvojnásobně zatížit? To je čistý hazard se životy. Mě to bude brumtálně orhožovat na životě a 

zdraví. Stějně tak všechny kdo se půjdou reakreovat na můj pozemek. Je zcela nepřípustné a a absolutně 

nesouhlasím s jakýmkoli vstupem na můj pozemek. Požaduji potrestat odpovědné osoby odpovídajícím 

způsobem. Proč já jako občan, který neustále platí brutální daně, je neustále okrádán monopolem čezu, 

mám tohle trpět? Já tam jejich proradné vedení nechci, nechi aby mi někod zvyšoval ionizující a 

neionizující záření na mém pozemku. Požaduji, aby toto bylo změřeno a podrobně zmapováno. Dále toto 

zdovjeni bude mít jistě vlív na faunu a floru na mém pozemku, požadují toto důkadně porzkoumat. 

Požaduji udělat speciální výkresy o přiblížení 1:20,1:25,1:200,1:150,1:1000,1 ;15000,1:276, 

1:397,1:269,1:234,1:20000,1:2469,1:4356, které budou přesně zobrazovat jejich plány a míru zásahu 

ochranných pásem, bezpečnostních pásem, míru a šíření záření a modelování šiření záření na mém 

pozemku.Dále požadují tyto výkresy doplnit opodklad ortofoto mapy, a to vše požaduji mít proložené. 

Požaduji použil systém JTSK a G84 při zobrazování. Nechci žádné zkresleni. Požaduji tyto výkresy 

schválit nezávislým, nezmanipulovaným posuzovatelem stanoveným nadřezeným orgánem. Pokud se 

stavební úřad nebo žadatel domnívá, že některý z mnou navrhovaných podkladů není potřebný, nebo že 

je nadbytečný, požaduji podorbně vysvětlit proč, a jakým způsobem došel ke svému rozhodnutí o dané 

problematice. Jaké metody decisíon analysis aplikovali na danou problematiku, a jaké mají vzdělaní a 

kvalifiikaci k tomu, aby mohli tyto rozhodnutí činit a zda to bylo v souladu best practíces Decision 

Analysis. Při umístění ochranných pásem na moje pozemky bude jistě dotčen můj záměr zřídit na 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 198 z 268 

pozemcích zemědělské stavby.Stejně tak bude dotčen můj záměr zde zřídit středisko pro sociálně slabě, 

kterým chci poskytnout své pozemky jako útočiště před agresivním státem prosazující zisky a státní vládu. 

Tito lidé nemají kam legálně jit a jsem ochoten jim poskytnout útočiště. Současné nesouashlím s tím, aby 

mi tam umisťovali ochranné pásmo zdvojeného vedení. Zmíněné společnosti se mě snažili již několkrát v 

minulosti přelstít, abych jim dal souhlas s jejich proradným záměrem, který má za cíl zdevastovat lidem 

pozemky, a k tomu, aby mohli vyvážet za profit elektřinu do Neměcka. Tady zplundrují zem, vytěží a spálí 

uhlí. Malé děti se dusí. Mají vymyté mozky ze záření. Lidé se bojí. Pak mi píšou adventisté 7. Dne a ptají 

se mě, co jim hrozí z tohoto amplifikovaného záření, které má většinou silné negativní dopady na lidi a 

zvířata. Není prostě možné, aby tato mašinérie osob, takto devastovala pro svůj zájem lidem majetek. 

Požaduji udělat analýzu toho, jak se bude šířit to záření na mém pozemku, co to udělá s průměrným, 

nadprůměrným a podprůměmým mozkem a všemi jeho částmi, jako je čelní lalok nebo amigdola, když se 

takto zdvojnásobí EMF a EMP a ionizující a neionizující záření. Naši předci to věděli, a tak stanovili 

normy. Není možné lidi vystavovat takovému záření. Jak potom mají fungovat? Proč si tihle brutálně 

vysoké napětí neudělají žadatelé u sebe doma v obýváku? Nebude to tím, že to lidé nechtějí? Ať si to ode 

mě pronajmou a jezdí se tam rekreovat po zybtek života. Žádná dovolená u pláže. Pěkně pod dráty 

vysokého nápětí, kde to krásně bzučí. A všemu živému je nepříjemné tam být. Požaduji udělat akustickou 

studii bzučení. Požaduji zanalzovat, jak se změní frekvence bzučení drátů, a jak moc to bude škodlivé pro 

lidi spící ve stanu pod tím. Kdoo mí zajistit 100% bezpečnost, že ty jejich proradné dráty nespadnou? Nic 

není 100%. Proto je naprosto logicky zřejmé, že když tam natáhnou další kabely, tak je pravděpodobnost, 

že ty dráty spadnou a někoho zabijou 2krát vyšší, než kdyby tam byl jenom jeden drát nebo ideálně žádný. 

Já abosultně nesouhlasím s takovým zbytečným, naprosto zbytečným ohorožováním životů lidi, jak mého, 

takm ých zaměstnanců, nebo lidi chodících okolo. Případně návěštěvníků ekologického a informačního 

centra nebo lidé, kteří vyhledali moje pozemky jako útočiště před proradným státem. Další problém je, že 

není zřejmé, jak to vůbec chtějí postavit. Já ani nikdo soudný, kdo se o tomto proradném záměru jim 

nedám souhlas se vstoupem za účelem výstavby. Takže jedině ať to postaví helikoptérou nebo ať mě řádně 

vyvlastní ve veřejném zájmu. Můj souhlas rozhodně nedostatnou. Proto je nutné mě vyvlastnit, pokud se 

jedná skutečně o veřejný zájem a není možné to postavit, tak aby můj pozemek nebyl dotčen. Nesouhlasím 

s tím, aby tam jezdili s technikou, jako je naplánováno v dokumentaci. Je to hrozné. Oni to rozjezdí, zničí, 

ale už nenapraví, jak chete opravit zničenou mrtvou rozjeděnou rostlinu? Jak? To nejde, je nutné ji zhničit. 

Na to je nutné abych zasadil novou rostlinu někde jinde. Požadují, aby mi dali nahrádní pozemky, po 

dobou, kdy to zdevstaují, abych měl adekvátní náhradu za můj pozemek, který nebudu moct kvůli jejich 

nenasytnosti používat. Stát je pořád z neznámého důvodu zdaleka největším vlastníkem pozemků v ČR, 

takže rozhodně není problém mi poskytnout náhradní pozemek. Požaduji seznam potenicálních pracujích 

na stavbě, a požaduji, aby byli umístěni do karantény na min. 14 dní, než vstoupí na můj pozemek. Nechci, 

aby ho mohli zamořit koronavirem. Pokud tam budou zahraniční dělnici, tak obzvlášť nebo lidé, kteří byli 

v kontaktu s jinými lidmi v poslendích 14ti dnech. Dle logiky státu je pak jednoznačně riziko, že mohou 

být nakaženi. Proto požaduji, aby bylo do odokumentace zaneseno, jakým způsobem bude zajištěna 

hygiena a bezpečnost s ohledem na koronavir. Požaduji, aby každý, kdo se přiblíží na 50m k mimu 

pozemku z návětmé strany byl vyšetřen pomocí PCR a anitgenniho testu minimálně 2 krát po sobě. Je 

reálné, že dělníci a stavby vedoucí budou plivat na můj pozemek a tím ho zcela zamoří. Kdo zajistí, že k 

tomu nedojde? To opravdu nechci a požaduji implementovat ochranu proti korona víru do DÚR. 

Požaduji, aby bylo do dokumentace zahrnuta maximální ochrana. Požaduji, aby všichni pracovníci při 

výstavbě a vstupu na pozemky nosili respirátory a skafandry. Nechci mít zamořené pozemky. Logika je 

jednoduchá. Když tam není dělník, tak tam nemůže být virus. Proto žádná výstavba = bezpečné prostředí 

resp. Ne zbytečně nebezpečné. Další problém je, že v době výstavby a provozum budu omezen na svých 

právech, kopat země díry. Když tam stoji bagr, tak tam nemůžu kopat do země díry. Nemůžu tam zasázet 

moje oblíbené květiny. I při provozu to nepůjde, protože je to životu nebezpečné a při zdvojení obzvlášť 

exponiciálně nebezpečné. Nemůžu můj pozemek použít na provoz zahrádkářské kolonie. Ta loklaita je 

přitom k tomu úplně optimální.Děti si tam nebudou moct hrát. To je naprosto nepřijatelné. Místní kluci a 

děvčata nebudou mít, kde si hrát po škole, protože zde bude jenom skáza. Bude tam probíhat stavba a 

budou tam bagry a bude to nebezpečné. Dojde k obrovskému zvýšení rizika kriminality, protože nyní 

budou kabely dvakrát atraktivnějši pro zloděje kabelů. Navíc kvůli stavbě se rozkřikne, že tam leží tisíce 

km kabelů a všichni zloději z širokého okolí se slezou do okolí mého pozemku a budou chtít krást co 

nejvíce kabelů. To samozřejmě povede ke zvýšení rizika krádeže i mého majetku. To je zcela nepopiratelný 

fakt. Tato lokalita se po vybudováni stane rájem zlodějů kabelů. Ty je pak budou někde poblíž v lese pálit 

a budou produkkovat emise. Pak je prodají do sběrného dvora a ještě k tomu pak zase přijde proradný 

čez, který to bude chtít nahradit novými kabely. Pak zase přijdou zloději atd. Atd. Tento začarovaný cyklus 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 199 z 268 

bude probíhat neustále a mě to bude obtěžovat.Z toho důvodu požaduji implementovat ochranku, která 

bude hájit majetek. Především moje pozemky. Požaduji moje pozemky dočasně oplotit, po dobou výstavby, 

aby nemohli být ohroženy dělníky, zloději a gangstery, kteří se budou pohybovat v okolí stavby. Co je ale 

zajímavé, je proč ani v EIA ani v DÚR není posáno, jakým způsobem došli k rozhodnutí zdvojovat vedení. 

Proč raději nepostaví nové někde jinde? Proč to nedaji pod zem? Proč zrovna tady větve vedení mají 

zdvojeny a jiné ne. Jak a kdo to rozhodl, nevíme. Toto obrovské rozhodnutí, které zdevastuje ohromné 

území, které je nesmírně cenné, je zcela netransparentní. Musím ale nutně zdůraznit znechucení nad tím, 

jak tento stát a investor v ruku v ruce proradně manipuluje s lidmi a snaží se všemi možnými způsoby 

zabránit tomu, aby se lidí dozvěděli o tom, že jejích pozemky budu zničeny a dznehodnoceny různými 

bezpečnostními a ochrannými pásmy. Toto je opravdu neskutečné a je nutné na to upozornit. Záměrně je 

to udělané tak, že veřejnosti doručuje pomocí vyhlášky, tak aby o tom nikdo hned nevěděl a nemohl tomu 

nijak bránit. Další stupeň je odpírání informaci - když už na to člověk přijde, že mu chtějí dát na pozemek 

vedení nebo bezpečností pásmo, které pozemek zaručeně znehodnotí na věky věků, tak zase nechtějí, aby 

viděl více informací o tomto záměru.Schválně to dají na starosti jednomu člověku, který prostě nemá 

kapacity na to, aby všem ukázal, co chtěji. Troufnu si říct, že nemá kapacity ani na to, aby to ukázal 1% 

zájemců o informace z řad účastníků řízení. To je další proradná klička a taktika tohoto státu a stavitelů 

vedení, jak nechat projít takto významné projekty bez povšimnutí místních lidí, kteří to odnesou. Proč 

pořádá stát dálkové veřejné jednání, ale neposkytuje dálkově přístup do dokumentace a dálkové 

konzultace? Majitelé pozemků v okolí vedení budou na výstavbě pouze tratit. Je to nechutné. Jediný, kdo 

z toho bude profitovat je čEZ. Nadnárodní korporace zase vydrancuje českou zem. Tyto proradné osoby 

chtějí profitovat na úkor majitelů pozemků v okolí. Celý bude v ochranném pásmu. To rapidně snižuje 

možnost jeho využití. Jakto, že mě nikdo o tomto záměru neinformoval? To je prostě nehoráznost. Ve 

veřejném zájmu je, aby o 

tomto projektu vědělo co nejvíce lidí a nikoli, aby se to zametlo pod koberec! Co to přinese Čechům m to 

nikde v dokumentaci není. Hlavní přínosy projektu chybí. Chybi zde i cost benefit analýza, která by 

ukázala, že pro Česko a české občany je přínos tohoto vedení nulový. Pouze náklady, žádné přínosy. 

Obzvláště pro lidi kteří žiji v okoli. Není žádný důvod, proč by nestačilo to vedení, které tam už mnoho let 

je. Jediný důvod je opět hamižnost těchto elektrikařských gigantů, kteří na úkor ostatních vydělají. Je zde 

velmi málo prozkoumaný vliv na hlukovou situaci a vlivy neionizujícího zářeni. Dále je velmi důležité aby 

si tyto proradní drancovači představili, že si postaví takovýhle mega vedeni doma na zahradě a budou se 

kochat tím pohledem a hučením z těch drátů. Dráty takto vysokého napětí neustále hučí, neustále vyzařují 

různé vibrace a záření, které devastuje okolí. Jsou na to mnohé studie, nic živého nechce v okolí vysokého 

napětí žít. Je masakr, může to být šílená devastace krajiny bude tam zásek, bude to hnusné, bude to 

způsobovat bolesti hlavy. Jakmile se na to člověk podívá, tak ho bude bolet hlava a oči. Požaduji toto 

prošetřit akreditovanýi odborníky. Další důležitý faktor jsou elektromagnetické vlny, elektromagentické 

záření, mikrovlny, nanovlny, gama vlny, alfa vlny, beta vlny. Alfa částice, gama částice, beta částice a 

ostatní záření z kosmu nyní již nepůjde v okolí záměru zachytit. Tento záměr bude naprosto maximálně 

mulltiplikovat EMP. Multiplikací efektů se bude rapidně zvyšovat i ionizující záření. Vlnové délky 

vyzařované jednotlivými dráty se bude prolínat, násobit a přeměňovat na různé délky a bude škodit. Bude 

to vytváiřt další škodliviny. Kdokoli půjde kolem, bude zasažen. K tomu, okolí vedení bude ještě více 

nepříjemné pro lidi a zvříat něž tomu bylo do teď. Pak je jednoznačné, že naši předci stavěli to vedení v 

domění, že to bude finální. Nikoli, že se tam bude dávat další. Nikde není analýza, co to udělá se stožáry 

v dlouhodobém měřítku. Ionizující záření má dopad i na kovové mžízky a stukturu kovu. Toto všechno je 

nutné dkůladně posoudit a smaozřejmě laxní investor prahnoucí po profitu to neřešil. 6e to pa kspadne 

někmu nahluv a elektrošokem ho to zabije, to už nikdo neřeší. Další problém je, že pokud se mají stožáry 

dvojnásobně zatížit dvojnásobnou vááhou kabelů a gumy, je nutné posoudit znovu celý statický stav 

stožárů akretditovanými a nezávislými odborníky. Následně je nutné prozkoukmat každý centimetr 

současného drátu, zda je v pořádku a zda váží stejně jako předtím a nedošlo k nějaké korozi nebo něčemu 

takovému. Další faktor jsou magnetoteluricke roje, které budou zaručeně ovlivlivneny tímto záměrem. Jak 

výstavbou, tak poté zakopáním do země, tak vykopáním zeminy, tak i usazením vedení a stožárů do země 

a následné zasypání. Toto všechno požaduji důkladně znalyzovat nezávislými odborníky v oblasti 

magnetotelurickych roju. Jaké dopady to bude mít na měření a jejich proudění a rojení v zemské kůře. 

Současně požaduji důkladně zanalyzovat, jaké dopady to bude mít na všechny pozemky v okolí záměru ve 

vzdálenosti 5km v tomto ohledu. Dále je zcela zřejmé, že tímto záměrem budou vychýleny gama částice 

proudící z vesmíru. TO povede ke sníženi shcopnosti jejich monitoringu na pozemcích v okolí cca 30km. 

Tohle požaduji důkladně zmapovat. Co když si tam člověk bude chtít měřit, a nepůjde to nebo teď bude 

zkreslovat? Odškodního ČeZ? Nevidím v dokumentaci ani zmínku o odškodněni zasažených osob a 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 200 z 268 

potenciálních škod. CO když se rozhodnu investovat do pozemku v okolí s tim, že tam chci měřit různé 

záření a vlny, odškodní mě ČEZ?Stejně tak je to v tomto případě, chtěl jsem zde provádět měření 

magnetoltelurických rojů, hluku, světla, vibrací, elektromagnetických záření, alpha,beta,gama záření a 

mnoho dalších, které někdy měřím na svých pozemcích. To mi nyní bude zněmožněno resp. Moje měřeni 

budou zdvojením zkreslena. Ne, klasicky se na to vykašlou. Jenom budou rejžovat profit. Je zřejmé, že tyto 

vysoké napětí můžou výmývat mozky. Je to vysoce pravděpodobné. Proto se tam koneckonců dávají 

ochranná pásma. Proto celé území bude nyní nepoužitelné pro stanovaní a relax. Kdo by si chtěl nechat 

vymýt mozek? Kdo by se chtěl rekreovat pod vedením vysokého napěli. Nepůjde tam pást hospodářsá 

zuvířata, bude to mít negativní dopad na veškerou půdu. Požaduji prozkoumat, ja ks e bude šiříit EMP a 

EMF skrze půdu a udělat různé simulační modely a jaké vlivy to má na hmyz a žížaly v podzemí. Zda tam 

budou chtít krctci, hraboši a pod a lšiky žit dál ,či se bduou přesouvat jinam a a páchat škodu nebo naopak 

profit pro majitele pozemku. Toto všechno je nutné dlůkadně prozkoumat, protože např. Žížaly kypří půdu. 

Když tam nebudou nebo jich tam bude více, tak se změní strktura omlce a bude to mit vliv na kvalitu půdy 

a výpěstků . Toto je nutné zanalyzovat a akredtivaným odborníky a vyprocovat znalecké posudky a vytvořit 

simulační modelu přesunu všech těchto živočichů žijících pod povrchem země. V EIA ani DUR nevdiím, 

že by někdo dělal biologický průzkum těchto živočichů ačkoli oni tím budou také velmi zasaženi a tím 

ovlivní i obyvatelstvo a zemědělce. Zde je naprosto zřejmě, že ČEZ se snaží ušetřit. Ve vyspělých státech, 

je normální dát ty kabely pod zem, tohle tu prostě nechceme. Nechceme mít zhizděné krajiny. Proč místo 

zdvojení radšli neřesí, že by to zakopali pod zem. I to stavájicí vedení? Chtějí prostě jenom ušetřit. To je 

nehoráznost. V praze velkomožní páni mají vedení vysokého napětí pod zemí. Jakto že tam to jde a tady 

ne? Proč to nedají pod zem? Stejně ty peníze nejsou jejich, protože ty peníze odcizili monopolním 

postavením občanům a firmám tohoto státu. Tak Ať koukají ty peníze vrátit do něčeho užitečného. Pokud 

chtějí zvyšovat kapacitu, taka ť to zakopou pod zem. Nebo ještě lepé ať udělají zdroje blíže spotřebitelům. 

Těch řešení je mnoho, jak nezhízdit zbytečně krajinu. Požaduji všechny alternativy důkladně prošetřit 

nezávislými odborníky. Pokud si žadatel nebo posuzovatel domnívá, že některá z variant mnou 

navrhovaných analýz je nadbytečná, ať uvede proč kokrétně a do detailu uvede proč tam nevidí riziko a 

proč si je tak jistý a podloží to alespoň racionálními 10 argumenty a uvede jak jinak by chtěl danou 

problematiku ověřit. Jakým způsobem to bude měnit využitelnost pozemků pro měření magnetoteluríckych 

rojů. Požaduji na to udělat důkladnou analýzu akreditovanými odborníky z oblasti měřeni 

magnetotelurickych rojů ve spolupráci se znalci v oboru oceňováni nemovitostí - ideálně nějakou 

renomovanou společnost jako třeba CBRE a Cushman And Wakefield, kteří nebudou tuto analýzu dělat 

na míru investorovi. Požaduji aby to bylo maximálně nezávisle a protesionálne zpracované nikoli laxně 

a chatrně. Chci to mit přístupné 24/7 a elektronicky v pdf.Chci hlavně zjistit, jakým způsobem to ovlivní 

pozemek z tohoto pohledu. Jakým způsobem to dolehne na cenu pozemku a jeho využitelnost pro vědce z 

oblasti magnetotelurickych rojů. Tento případ se mi stal nedávno na pozemcích v jiné lokalitě, kdy mě 

oslovili němečtí vědci z univerzity, kteří chtěli souhlas s umístěním měřícího zařízení na magnetoteluricke 

roje na pozemky a byli ochotni za to královsky zaplatit. Bylo by totéž možné i po výstavbě zdvojení vedení 

na pozemcích v jeho okolí? Na tuto otázku jsem nedostal v dokumentaci odpověď. Proto to požaduji 

prošetřit a zanalyzovat. Pokud se ukáže, že to bude mít na to sebemenší dopad, tak požaduji totálně 

zastavit projekt a celé řízení zastavit dokud se toto nevyřeší. Je možné například umisťovat zařízení na 

měření magnetoteluríckych roju nebo jakákoliv jiná zařízení na měřeni čehokoli na pozemky? To v 

dokumentaci také není. Já se domnívám, že to již nebude možné jako kdyby tam žádné vedení nebylo. To 

je logické. Další faktor je, že investor vůbec nezkoumal vodní poměry v okolí pozemku a dopad výstavby 

na pozemky a jeho potenciál na vyvrtáni studny. Dále zde již nebude možné postavit stavby, které je možné 

vybudovat podle zákona aniž by byly v územním plánu. Jako napfiklad zemědělské stavby, informační a 

ekologická centra, seníky atd. To vše výrazné snižuje cenu pozemku. Požaduji toto důrazně zanalyzovat 

nezávislými akreditovanými odborníky, kteří zanalyzují současnou hodnotu a porovnají to s výhledem 

prognózy poté, co zde bude postaven ten vedeni a pozemek bude zdevastovaný vedeníem, bezpečnostním 

pásmem a jeho výstavbou. Na to požaduji vytvořit několik různých prognostických modelů, které budou 

zahrnovat co nejvíce vlivů na cenu a využití modelu. Tyto modely musí opět vytvořit akreditovaní 

odborníci, prognostici. Tyto modely poté požaduji prokonzultovat se mnou a ostatními stakeholdery a 

sousedy v okolí pozemku. Poté požaduji provést několikanásobně verifikací a validaci modelu. Bez toho 

není možné model použít a schválit. Pokud by šlo opravdu o veřejný zájem, tak by se měla především 

zajistit absolutní informovanost obyvatel žijících podél vedení v okolí a především všech majitelů 

dotčených pozemků. To je hlavní veřejný zájem - aby o tom lidé věděli a mohli o tom vést diskuzí. Je to 

opravdu potřebné, je to opravdu prospěšné pro lidi? Chtějí to? Nebo je to jenom profit pro ČEZ? O takto 

zásadních věcech je nutné udělat v každé obci po trase vedení místní referendum, které zajistí, že bude 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 201 z 268 

obyvatelstvo vyslyšeno. Jediné, jak lze vysvětlit tuto absurdní situaci, kdy o sebemenším malém projektu 

jako třéba vrtání studny, nebo i hloupé oplocení mezí sousedy stavební úřad - stát informuje sousedy 

pozemku - majitele dotčených pozemků přímo - a to jde často o úplné prkotiny. A při výstávbě tohoto 

megaprojektu, který může kdykoli explodovat, shořet a zabít miliony lidí. totální destrukci území v okolí 

vedení. To znamená mnoho katastrofických scénářů. Stejně tak to napáchá neskutečné škody na majetku. 

Požaduji připravit krizově scénáře pomoci minimálně 10 různých metod. Například metody RIPRAN. K 

těmto metodám podrobněji níže. Poté požadují tyto scénáře projednat přímo se mnou a se všemi 

stakeholdery. Především místními obyvateli, kteří zanji místní poměry a situaci nejlépe. Ne jako 

projektanat, který sedl u počítače a jenom podle norem klíká kam se mu chce a to podle toho pak umisťuje 

vedeni. Toto vedeni vedení je absolutně nepřijtalené z mnoha důvodů. Požaduji vytvořeni modelu na 

vizualizaci výhledu ze všech pozemků v okolí 2km na všechny světové strany a jak to bude mít vliv na 

výhled. Výhled bude silně ovlivněn a naprosto zničen pří výstavbě tohoto projektu. Bude to jako jizva do 

malebné krajiny. Požaduji vytvořit model jako při vytváření architektonických modelů a vízualizaci. 

Model bude obsahovat veškerý prvky, větší než 10cm v okolí 1km. Po té snad bude možně určit, jakým 

způsobem budem ovlivněn výhled z pozemku a také výhled na pozemek z okolí. To povede k zpřehlednění 

dopadů na pozemek. Požaduji, aby to vytvořila renomovaná a akreditovaná architektonická kancelář ve 

spolupráci s člověkem, který má potřebné vzdělání a a potřebnou kvalifikaci na plánování a zobrazováni 

prvků v krajině - inženýra v oblasti plánování krajiny. Taktéž požaduji aby inženýr na plánování prvků v 

krajině s potřebnou kvalifíakcí vytvořil znalecký posudek, ve kterém bude posuzovat dopady na pozemky 

dané zamýšlenou výstavbou vedení. Dále požaduji důkladnou anaylýzu zastínění a dopadů na zastínění 

pozemků vedeníem a zastínění pozemku při výstavbě vedení. Dále požadují analýzu emisí a imisí na 

všechny pozemky pří výstavbě. Vytvoření modelu šíření a rozptylu prachových částic, části PM2,5, PM5, 

PM10, NQx, SOx, COx apod. Požaduji veškeré možné analýzy těchto dopadů na rostliny, které pěstuji, 

nebo bych potenciálně mohl v budoucnosti pěstovat na mém pozemku. Především, jakým způsobem budou 

zasaženy a ovlivněny listy a povrch rostlin, jakým způsobem bude docházet k očištění listů, zda je to vůbec 

někdy omyvatelné, a zda vůbec někdy budou moci zde být rostliny bez vlivů stavby a vedenínerušeně 

pěstovány. Požaduji udělat posudky zvlášť na každou jednotlivou plodinu, kterou bych tam mohl 

potenciálně jako zemědělec pěstovat. Jako například pšenice, žito, oves, kukuřice, řepka, pícniny atd. 

Prostě vše, co by tam šlo pěstovat, a zjistit. jakým způsobem bude stavba vedení a prašnost z ní a ze strojů 

ovlivňovat výnosy. Požaduji udělat ekonometrický model, který bude zahrnovat jednotlivé vlivy, které 

bude mit stavba na okolí, především na pozemky a jaký vliv to bude mít na výnosu v budoucnu. Požaduji 

to porovnat se s ekonometrickým modelem, který bude zobrazovat současný stav a výnos a výnosy z 

minulosti, které nejsou ovlivněny negativními dopady této zrůdné stavby a proradného projektu. Dále 

požaduji vytvořit ekonometrický model který se bude týkat ceny pozemku za posledních 20let a který bude 

umožňovat prognózu do dalších 20ti let. Požaduji následně poak vyvtořit další model, který bude 

zohledňovat všechny, nebo alespoň 90% vlivů, které vytvoří vedení na muj pozemek. Tyto modely bude 

samozžejmě nutné verifikovat co nejvíce možnými zpsůoby. Verifikaci bude nutné provést těmi nejlepšímí 

možnými, akreditivanými odborníky jak z ekonomických oborů, tak ze zemědlěksých oborů. Tyto dva 

modely se pak navzájem porovnají. Pokud tyto odbronici dojdou k závěru, že alespoň s 90% 

pravděpodobností bude alespoň jeden z pozemků ovlivněn, tak požadují zastavit už jednou provždy tot 

šílení řízení. Dále požaduji vidět analýzu toho, jak budou povrchy listů plodin vstřebávat či vymývat 

usazeniny prachy a prchových částí a dalších spadů ze stavby. Případně chci vytvořit analýzu dopadů na 

výnosy a potenciální výnosy. Dále to bude mít dopad na stanování, pozorování hvězd, elektromagentické 

pole, vesmírnou energii a proudění subatomárních částic, především gama záření. Ovlivní to dopadání 

částic a tím nemohu případně zachytávat vlny alpha, beta a gama záření z kosmu na svém pozemku. Pokud 

bych chtěl vybudovat zařezízení na měření techto částic na svém pozemku, bude to možné v bezpečnostním 

pásmu? NEMÁ Nebude to mít náhodou vliv na povolování této stavby? Já se domnívám že ano! To 

znamená, že potenciál pozemku pro toto využití s výstavbou vedení klesá! Proto požaduji zastavit navždy 

toto řízení! Celou tuto astronomickou a astronomickokosmickou aktivitu, je nutné důkladně prověřit, 

akreditovanými odborníky a je nutné udělat důkladné znalecké posudky. Subatomické částice budou mít 

jistě ovlivněy dráhu letu, když se vybuduje vedení. Ku přikladu to ovlivní nebo znemožní měření těchto 

částic a já potenciálně ztratím možnost objevu zajímavých zjištění všech pozemcích v okolí. To samé platí 

s dopady na možnost průzkumu pozemku z pohledu geologických, seismických a podobných průzkumů, 

protože vedle bude vedení, který tam předtím nebyl.Stejně tak požaduji, aby bylo prověřeno, zda pozemky 

budou i nadále atraktivní pro ezoterická aktivity. Například, když se šamanka rozhodne moje pozemky 

využít pro šamanské rituály, tak jestli zdvojené vedení neovlivní jejíc aktivity. Je nutné, aby se k tomu 

vyjádřilio minimálně 10 šamanů. Tito šmani jsou schopni platit nemalé částky za pronájem pozemku a z 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 202 z 268 

toho důvodu nechci o ně přijít jako o potenicální klienty .Taktéž to samé platí pro terapeuty. Například 

psychoterapie vyžaduje naprosto percizní místa pro vykonávání terapií, aby byla účinná. Proto požaduji 

opět, aby bylo prozkoumáno, zda tento záměr nebude a nemůže mít vliv na atraktivitu mých pozemků na 

tento faktor, neb to může znamenat značné ztráty z výnosu a potenicálu pozemku a může to vést k poklesu 

ceny. To je nutné kvantifikovat pomocí znalekcých posudků. Protože by mi vedení mohlo potenciálně 

sebrat tyto příležitosti. Dále požaduji vytvořit větrnou mapu a počítačový model proudění vzduchu a větru 

na všech pozemích v okolí projektu, kde bude znázorněn současný stav proudění vzduchu v okolí pozemku 

a bude to zde porovnáno se zamýšleným stavem, kde záměr jistě naruší případně ovlivní proudění vzduchu 

a tím pádem to ovlivní výnosy. Požadují k tomu využít software jako například Simscale apod. Dále bude 

nutné a požaduji provést ohodnocení všech pozemků v okolí min. 2km znaleckými posudky a vytvořit 

posudky na nový stav zohledňující výstavbu vedení. Tyto dva posudky se pak porovnají a pokud z nich 

bude zřejmé, že dojde k ovlivnění ceny pozemků, tam určitě požaduji zrušení celého řízení a definitivní 

konec celého projektu a všech dalších projektů Čez! je nutné provést analýzu vsakování vod a dalších 

možných tekutin, které se budou akumulovat u stožárů a jejich pronikání do okolí v podzemí. Protože při 

výstavbě je běžné, že mnoho provozních tekutin a dalšího sajrajtů vyteče do vody a především na okolní 

pozemky. Tím, jak voda teče, tak stoupá i napětí, který působí na půdu. Jelikož projekt nezahrnuje úpravu 

podloží pod vedeníem. Stavby pilič§ a zavádění nového vedení bude mít jistě vliv na udusávání hlíny - 

žadatel jistě nebude stavět pouze za pomoci lidské zvířecí síly. Tím dojde ke zghoršení zasakovacích 

poměrů na udasoných plochách. To povede k otmu, že dojde ke změně v zzasakováni vody do půdy a to 

povedek změně povrchové a podpovrhcové vody. Například může dojit k odovodnění mých pozemků. To 

pak bude mít za následek ztížené podmínky pro realizaci zemědělských činností. Nebo naopak může dojít 

ke zvýšení vodní hladiny pod povrchem a může to mít pak za následek podmáčení mých pozemků. To 

taktéže neni žádoucí.Tento jev je nutné důkladně zanalzovat a nemodelovat a pokud se ukáže, že to bude 

mít sebemenší vliv na můj pozemek, tak požaduji řízení zastavit. Totot ale musí potvrdit nebo vyvrátit 

akreditovaný obdborník, který tomu rozumí a jeho výsledky by měl validovat SPÚ - odbor 

vodohospodářských staveb a nebo VÚMOP. Je pravděpodobné, že pokud dojde k druhému scénáři - 

zvýšení vodních poměrů. Bude ho to podmáčet a také to bude dávat lepší podmínky pro růst plevelných 

rostlin a rozvoj plísní. Proto požaduji důkladnou analýzu akreditovanými odborníky z některé z 

renomovaných univerzit z ČR, které mají dostatečnou kvalifikaci a akreditaci na provádění těchto analýz 

jako třeba ČZU. Tato analýza musi zahrnovat analýzu dopadu zvýšení vlhkosti prostřednictvím zvýšení 

množství vody ve spodních vodách na pozemek z pohledu plísní a podporu rozvoje rákosí, kapradin a 

podobných plevelných rostlin. A současně zanalyzovat, jak moc to ovlivňuje vývoj jednotlivých zemědělsky 

využívaných a a využitelných rostlin, které nyní pěstuji a potenciálně bych mohl pěstovat na mém 

pozemku. To požaduji udělat zvlášť na každou kombinaci plodiny a plevelné rostliny. Dále je nutné 

zanalyzovat dopady na potenciální využití pozemků v budoucnu. Nejen dnes. To je další obrovský 

nedostatek dokumentace.Další věcí je, jestli změnyve veodních poměrech, případně stavba nemůže mít 

vliv na výrobu kombuchy. Kambucha potřebuje stabilní prostředí a v pňpadě výstavby může dojit ke 

změnám na povrchu půdy, které opak změní mikroklima. V blízké budoucnosti plánuji na svých pozemcích 

vyrábět a přechovávat Kombuchu a nechci, aby to bylo ohroženo tímto záměrem.Stejně tak požaduji 

ověřit, zda ionizoující a neionizující záření, které je psojené s timtoi záměrem nemůže mit vliv na život 

Kombuchy a její vývoj. Jestli to nemůže ohrozit poté kvalitu tohoto nápoje. Pokud ano, tak by to 

znamenalo pro mě velké omezení ve smyslu odst.4 čl. 11 listiny práv a svobod. Chci mít právo si nerušeně 

dělat Kombuchu na svých pozemcích a pokud jsem na tom omezen ve jménu veřejného blaha, tak je nutné 

mě za to patřičně odškodnit.Dokumentace se vůbec nezabývá dopady výstavby vedení na pozemky s 

ohledem na to, že mnoho z nich se nachází ve velmi lukrativní lokalitě a mohl by být s velkou 

pravděpodobnosti zahrnut do změn územního plánu. Pokud by ovšem vedle nestálo jejich proradný 

vedení. Proto požaduji důkladnou analýzu akreditovanými odborníky v oblasti územního plánováni, kteří 

by zanalyzovali všechny možné varianty změn územního plánu a aplikovali je na pozemky i jejich části, 

řekněme na 1/100 a následně udělali všechny kombinace potenciálních změn územního piánu bez vedení 

s výhledem na 20 let s tím, že každý rok zanalyzují všechny kombinace zvlášť a následně to porovnali 

stejným způsobem se stavem, kdy tam bude vybudováný vedení. Jsem přesvědčen, že výsledky tohoto 

srovnání bude závěr, že pozemky budou negativné ovlivněny tímto proradným záměrem. Dále požaduji 

udělat důkladný znalecký posudek na to, jakým způsobem ovlivní cenu pozemků zhoršení přístupu k 

tomuto pozemků. Když nyní je krásně přístupný, neovlz to negativně cenu. Jakmile tam bude bude vedení 

a nedej bože se začne používat a začnou tm proudit elektrony,tak pozemek bude hůře přístupný. U každého 

sloupu jsou jednoznačně napapsané varovně cedule, že mohou dárty spadnout. TO je jednoznačné zvýšení 

rizika úrazu nebo smrti na mých pozemíchc nebo v jejich okolí a tím pádem tam lidé budou drtit méně 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 203 z 268 

chodit a nebo budou chtít příplatek za práci pod dráty. Dalši faktor jsou Sloupy vedení, které snižují 

zásadním způsobem efektivitu obdělávání polí. Trktor musí extra kroužit kolem každého sloupu, tím se 

zvyšuje riziko poraněni nebo havárie - může se snadno stát, že dárty spadnou tím, že do nich omyle 

nabourá traktorista.Poažduji důkladně zanalyzovat především z pohledu ceny nemovitostí a vůbec 

obhospodařovatelnosti těžkou technikou. Dále dokumentace vůbec nezohledňuje prašnost vytvořenou 

stavebními stojí při výstavbě adopad této prašnosti na okolí. Především na pozemek a plodiny a lidí na 

něm. Ku příkladu rostliny budou zanešeny obrovskou vrstvu prachu že stavebních činností. To prostě není 

reálné. Je ale na prosto jisté, že určité množství prachu rozhodně na rostliny dopadne. To bude mít za 

následek problémy rostlin s fotosyntézou. Problémy s fotosyntézou povedou k nižším výnosům. Nižši 

výnosy povedou k nižší ceně všech nemovitosti i všech okolních těchto nemovitosti a. To povede opět ke 

snížení ceny mé nemovitosti. Takto se cyklus bude akcelerovat.Proto požaduji důkladnou analýzu a 

znalecký posudek akreditovanými odborníky v oblasti emisí a imisi prachu, prachových čistic 

PM2,5,PM5,PM10,PM15 benzoapyren atd.. Současně požaduji vytvořit počítačovou simulaci a model 

šíření prachu a zplodin ze stavby, tak jak to vyžadovala např. EIA pro výstavbu hal v Boru u Tachova. 

Tento model s pozitivní zpětnou smyčkou požaduji vypracovat v počítačovém softwareu např. Vensim. V 

něm požaduji kvatifkovat jednotlivé vlivy a umocňování tohoto začarovaného kruhu.Proto já požaduji 

model šíření prachu a zplodin ze všech částí jejich pozemků, kde budou operovat stroje při výstavbě i při 

přípravě výstavby. Pokud se ukáže, že i malé množství prachu by při určitých podmínkách mohlo 

dopadnout na pozemek, tak požaduji absolutní zrušení řízení!!!! Bude to mít negativní vliv na oploceni 

pozemků. Když bude pozemek oplitit, a protože to nijak nesousedí s veřejným prostranstvím, nepotřebuje 

ani podávat žádnou ohlášku. A PROTOže v ochranném ni bezpečnostním pásmu tot nemůže být umístěno, 

odmítám jakýkoli vedení, bezpečnostní pásmo atd. U pozemku, protože pak nebudu schopen to 

zrealizovat!!! Všemkdo uvažují o zalesnění pozemku, kdy opět ochranné a bezpečností pásmo znemožni 

tento 

záměr zrealizovat, V době, kdy v ČR JE FATALNÍ NEDOSATEK VODY. JIŽNÍ MORAVA STRAŠNÉ 

TRPÍ, JE TO SKORO POLOPOUSŤ TAK ONI VYTVÁŘÍ DALŠÍ DALŠÍ ÚZEMÍ, KTERÉ NEBUDE 

MOŽNÉ NIKDY ZALESNIT. Toto je jasný problém. Půda není nafuovaci a čím více těchto 

nezalesnitelných ploch je, tím hůř. Tyto stavby přímo připsívaji k vysoušení českých zemí. 

Enmluvě o otm, že kvůli nunosti neustále kácet porosty pod vedením ,tak i případné nálety užitečných 

rostlin jsou nemilosrdně koseny firmami najatými ČEZem. Proto vždy dojde opět ka dalšímu vyosušení 

půdy. Dokud nedojde ke změně tohoto proradného záona nebo zakopáni vedení pod zem, tak se 

nedočkámě ničeho jiného než pouště v těchto územích a nebo poškozené neustále kácené vegetace, kde 

nůměže nic přežít. Toto má pak vliv i na okoolni pozemky a jejich hodntu. Především na můj pozemek. 

Toto musí opět prověřit akreditovaný odbomik. Čez je známý jejich proradností a s jakou radostí ničí 

zbytečně porosty a tím přispívají k devastaci české krajiny. Tam kde to je třeba, tak tam to zase pro změnu 

nedělají.To samé platí o vlivu vedení na stromy v okolí, které tím budou mit výrazně zhoršené podmínky 

pro růst z mnoha výše uvedených důvodů. Dále tento záměr bude mít jistě vliv na šíření signálu z 

mobilních sítí. Technologie Edge, 3G, HDSPA, 4G, LTEa dokonce i 5G atd. Budou mít s největší 

pravděpodobností ovlivněno šíření signálu. Proto požaduji důkladnou analýzu akreditovanými odborníky 

v oblasti telekomnikačních technologií, kteří by zanalyzovali všechny možné varianty dopadů na všechny 

možné typy šíření signálu. Včetně WIFI, Radiových vln - krátkých, dlouhých, středních při výstavbě 

vedeni, napuštění vedeni, vedeni, výstavbě vedení atd. A jaký to má dopad na jejich kvalitu - rušení, 

hysterezi atd. Je téměř jisté , že to bude mít dopad na šíření signálu a téměř jistě to povede k větší míře 

rušení signálu - sníženi kvality signálu a tím i snížení atraktivity celé lokality. Povede to ke snížení ceny 

nemovitosti - to požaduijí také zahrnout do znaleckých posudků. Požaduji důkladnou analýzu a 

ekonometrické modely a prgnozy i do budoucna - nyní se hovoří o zaváděniítechnologie 5G!! Jakým 

způsobem to ovlivní zaváděni technologie 5g a jakým způsobem to může ovlivnit výběr lokality pro nové 

vysílače. Resp. nevýběr pozemku pro výstavbu 5g vysilače. Již se v minulostí v této oblasti stalo, že je 

oslovil operátor s tim, že chce vybudovat za slušné peníze vysílač na pozemku, vedení bude mít jiště na 

tento výběr vliv a je možné, že to povede ke změně výběru lokality. Proto požaduji provést důkladnou 

analýzu a prognostické modely akreditovanými odborníky v oblastí radiokomunikačních technologii ve 

spolupráci s ekonomy, kteří vytvoří všechny možné varianty vývoje této lokality - to znamená s vedeníem 

a bez něj a porovnají jejích potenciál a vyhdnotí dopady vedení na umístění vysílařče na pozemek a tento 

faktor zahrnou do výpočtů dopadů na celkový potenciál pozemku a tím pádem i na jeho cenu. Dále 

požaduji vyloučení jakýchkoli strojů ze stavby starších jak roku 2016. Ty byly obětí aféry deiselgate a 

mají lstivé motory s vysokými emisemi. Další velmi podstatný bod, je, že výstavbou vedení dojde k ohrožení 

matice zájmů. A to jak z pohledu matice zájmů mikroreglonu, tak z pohledu matice zájmů pozemku, tak 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 204 z 268 

matice zájmů ostatních pozemků v okolí, tak i ostatních pozemků. To celé povede k dalšímu snižováni 

atraktivity pozemků a tím k lepšímu snížení její ceny. Požadují důkladně zanalyzovat a prozkoumat tuto 

problematiku a její dopad na pozemek akreditovanými odborníky. Další velmi podstatnou otázkpu, která 

vůbec není v dokumentech řešena a Čez se neobtěžoval tím zabývat a místo toho se mě pokusil proradně 

podrazit je otázka rekreace. Domnívám se, že lidé se nechtějí rekreovat u vedení, který se může kdykoli 

zřítit přetížením a ovlivněním krystalické mřížky kovu a ještě k tomu mají být v permanentním ohrožení 

života v ochranném a bezpečnostním pásmu vysokonapětíého vedení a zabitím poméc vysokého napětí. 

Jen těžko si lze představit, že by snad lidé měli rádi rekreaci v takto nebezpečném ůzemí.Proto požaduji 

důkladnou analýzu akreditovanými odborníky, jakým způsobem ovlivní jejich záměr vystavět vedení a 

přeložit vedení potenciál pozemku z pohledu rekreačního využití a možnost využití pozemku pro zřízení 

rekreačního střediska. Dále v oblasti nebylo provedeno radonové a radioaktivní měření a nebylo 

posouzeno, jakým způsobem, vedení zahýbe s touto opravdu životu nebezpečnou problematikou s ohledem 

na jeho okolí, které obsahuje pozemek. Jakým způsobem ovlivní šíření radioaktivity v okolí, byť nepatrným 

množstvím. Nebude to mít dopady na pozemek a nezávadnost plodin, které pak budu prodávat a 

zpracovávat dále? Požaduji tuto problematiku důkladně prozkoumat akretivanými odborníky z jaderné 

takulty a vytvoření odborného posudku na tuto problémetiku. Dále požaduji důkladnou analýzu, jakým 

způsobem bude ovlivněna myslivecká činnost a jakým způsobem to může ovlivnit negativně pozemky. 

Především z pohledu nájmů a výnosů ulovené zvěře . Když tam bude vedení, zvěř tam nebude moct přijít 

- když tam nebude moct přijít, němůže tam na vzniknout říjíště, které je myslivci velmi žádané. Při výstavbě 

se bude zvěř místu vyhábat obloukem a myslivci nebudou chtít platit nájem. Proto požaduji zanalzovat 

tuto problemtiku akreditivanými odborníky z oblasti přírodních véě jak z pohledu srocování a říjení zvěře, 

tak z pohledu, jakto ovlivní strategický aspekt pozemkue z pohledu myslivosti, tak z pohledu dopadu na 

cenu pozemku s přihlédnutím k místním honebním společenstvům. Určitě jednu z součásti podkladů bude 

vyjádření méstbních myslivců, jak se staví k této problematice. Dále požaduji na základě systémové 

analýzy a systémové syntézy, simulací, modelů a prognóz zmiňovaných výše, provést cost benefit analýzu 

na celém projektu a to z pohledu všech stakeholderů - všech dotčených pozemků a požaduji aby závěry 

těchto analýz byly prodiskutovány na dalším veřejném projednání. Z toho bude zřejmé, zda je pro tyto 

osoby výhodné tento vedení výhodné postavit. Já odhaduji, že odhad bude takový, že pro všechny, kromě 

Čez bude tento záměr nevýhodný. Proto požaduji zrušení celého řízení. Dojde k brutálnímu vizuálnímu 

znečištění pň výstavbě. To bude mít obrovský dopad na atraktivitu pozemku. Požadují toto prozkoumat 

akreditovanými odborníky a aby vypracovaii podrobný znalecký posudek na vizuální znečištění.V projektu 

chybí podstatné dokumenty, které jsou součástí každého profesionálně pňpraveného projektu. Vzhledem 

k tomu, že projekt se jíž dlouhou dobu nachází v předprojektové fázi, tak považují nedostatky v 

dokumentaci za opravdu žalostné a ukazující na absolutní neznalost projektového řízení. I v té 

nejzákladnéjši tuzemské literatuře o projektovém řízení jako například 5 kroků k úspěšnému projektu od 

Jana Doležala a kol. se můžeme dočíst, že základní součástí dokumentace projektu v predprojektove 

plánovací fázi jsou projektová charta, LRM a BC. Ani jeden z těchto dokumentů není součástí 

dokumentace na úřadě. Pokud bychom nahlédli do odborné, světové literatury na světové úrovni které 

stanovuje standardy projektového řízení jako například PMI a IPMA a PRINCE2 a PMBoK, tak se 

můžeme dočíst, že kvalita pňpravy projektu je na přinejlepším na úrovni střední školy. Seznam 

Chybějících a přitom kritických dokumentů v dokumentaci by dalo na dalších 20stran pňpomínek. 

Vzhledem k tomu, že mám odborné vysokoškolské vzdělání zaměřené a specializované přímo na 

projektové řízení a systémové inženýrství, mohu jako odborník prohlásit, že dokumentace je velmi 

amatérsky pňpravená a opomíjí celou škálu závažných aspektů a dosavadní 

průběh tohoto projektu tomu odpovídá. Dalším velkým problémem dokumentace je její totální 

netransparentnost, kdy mnoho závažných dokumentů při takto významném projektu, který je verejnymz 

zájmem a a je v zájmu veřejnosti vědět maximum, nebylo zverejneno a zřejmě ani vytvořeno.Například, 

kdo je zde odpovědný za řizení změn? Jejich projekt se dá Podle všech aspektů a hodnotících kritérii 

projektů podle standardů projektového řízení považovat za absolutní katastrofu. Je to učebnicový příklad 

neúspěšného projektu. Byly ovlivněny všechny dimenze projektu a to dokonce několikrát. Přitom tyto 

zásadní změny, které musí projit změnovým řízením v rámci jejích organizace nejsou nikde k dispozici. 

To považuji za krajně netransparentní a velmi podezřelé! Co se snaží tímto postupem Čez utajit? Proč 

neukáže účastníkům řízení a veřejnosti karty? Požaduji zveřejnit a zanést do dokumentace veškeré 

informace, dokumenty, emailové komunikace, pokyny, instrukce, příkazy a především rozpočet projektu a 

zanést do spisu týkající se vedení. Tyto proradnosti musí být prostřeny! Požadují ať ukáží jakým způsobem 

mají řízené změny v této organizaci. Na to navazuje další fatální selhání projektového řízení u tohoto 

projektu. Je velmi žalostné, že firma Čez například nanajala experty z daných oblasíi a nepoužila metodu 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 205 z 268 

Delphi. Proto požaduji zahrnout do dokumentace zjištění a analýzu hrozeb důkladnou a nákladnou 

analýzu rizik a všech změn na projektu pomoci metody Delphi I, která by měla pomoci stanovit jaké jsou 

reálné dopady projektu a jaké jsou dopady změn na projekt a jak tyto změny ovlivní okolí.Další fatální 

nedostatek dokumentace je absence krizového řízení. Dokumentace, Čez ani projektový manažer projektu 

se vůbec nezabývá krizovým řizením. Co když zde dojde k různým událostem, jak při výstavbě, tak při 

provozu vedení.A jak je je dnes jíž známo a Čez se to pořád snažila překroutit, že se jedná o jakýsi 

samaritánský krok, kdy se snaží pomoci věřejnosti, a tak vystaví vedení, tak to jsou všechno Ižil vedení se 

staví jenom kvůli tomu, že oni zde chtějí dělat profit! A kvůli tomu jejich výstavba svojí povahou přimo 

ohrožuje občany, pozemky, zájmy, podnikání, cizí pozemky, cizí zájmy a cizí podnikání! Požaduji všechny 

tyto vlivy a negativní doprady podrobné prošetřit a především kvantifikovat akreditovanými odborníky, 

kteří vypracují znalecký posudekl Je zřejmé, že se jedná o obrovskou negativní externaiitu pro všechny 

kromě Čez a jim spřízněných! Tyto externality je potřeba přesné vyčíslit – kvantifikovat! Na základě nich 

je teprve možné začít jednat s dotčenými osobami ohledně jejich kompenzace a případné dohody! Čez od 

začátku používá arogantní hrubou sílu a pak se diví, že lidé nechtějí akceptovat jejich projekty! Jako 

mladý, soukromý zemědělec absolutně odmítám takovéto zrůdné chování Čez a požaduji zrušení celého 

řízeni, i firmy Čez, vykázání z města, kraje, země a udělení drakonických pokut, které zajistí totální 

likvidací Čez a jim spřízněných právnických osob, které se snaží vydělat na úkor ostatních!!!!! Dále zde 

postrádám jakýkoli krizový managment. U takto podstatné a nebezpečné stavby je krizové řízení nutnou 

součástí projektové dokumentace. V tomto případě to ani zdaleka není. Toto opravud přesahuje veškeré 

meze. Co všechny ty života a majteke, které jsou v ohrožení z této nedbalosti. Bude za to Čez nést 

odpovědnost? Půjdou pak zraněné a zabité lidi a děti zachraňovat jejích projektanti? Odpověď zní ne. V 

celé dokumentaci se nepíše absolutně nic o rzicich stavby a jakým způsobem by si s nimi chtěli Čez 

poradit. To samozřejmě neni tak jednoduchou záležitostí. Proto požadují přivolat k projektu akreditované 

a zkušené odborníky z krizového managementu, aby vypracovali znalecké posudky a především krizové 

scénáře a krizové plány. Z těchto plánů pak vzejde registr rizik, který pak požaduji projednat na veřejném 

zasadáni s veřejnosti, kdy bude probíhat jeho diskuze a debata. Zde předpokládám, že dojde k jeho 

rozšíření a doplnění místními občany a na základě jejich podnětlů a zkušenosti bude tento registr ještě 

rozšířen. Následně na tento registr rizik budou aplikovány různý metody. Považuji za naprosto klíčové 

minimálně aplikaci mapy rizik, metody RIPRAN a matice rizik. Další problém dokumentace je totální 

zastaralost přístupu k projektováni. Dnes je už běžnou záležitostí používat BIM - Building Information 

Management (Building information modelling). Proč toto neni v dokumentaci? Proč tohle u tak zásadní 

stavby nepoužívá Čez? Požaduji tuto metodu zařadit do projektování a zmšit řízeni, dokud nezačnou Čez 

pro takto významnou stavbu používat maximální možné techniky a metody, jak předejít katastrofě. 

Požaduji pak zaslat model v digitální podobě všem účástnikům, tak aby mohli sami posoudit rizika 

projektu, které do teď nebyly známy. Proč Čez šetří na takto zásadní dokumentaci, která při sebemenší 

chybě může mít za následek stovky, ne-li tisíce mrtvých a zraněných lidí po proudu a miliony ve škodách 

na majetku?Výstavbou vedení dojde k Blackoutu celé ČR. Daším podstatným problémem je, že toto vůbec 

dokumentace neozhleďnuje. Vůbec tam není žádná analýza týkající se živočišných druhů, kteří tam nyní 

žiji v současném ekosystému a také tam chybí další podstatní věc Tou je analýza nově příchozích druhů, 

kteří přitáhnou společně s výstavbou vedeni obrovského rozsahu. To vidím jako fatální nedostatek 

dokumentace a obrovské a kritické riziko pro všechny pozemky. Může a s největší pravděpodobností to 

bude mít extrémní dopady na využití pozemku jak pro zemědělskou činnost, tak pro rekreační činnost a 

všechny ostatní výše zmiňované v připomínkách.. To povede k obrvoskému poklesu ceny mé zemědělské 

půdy i všech ostatních pozemků v okolí, které způsobí další pokles ceny mé půdy. Požaduji proto toto 

důkladně prozkoumat, zanalyzovat a vytvořit znalecký posudek na tuto problemtiku, s tim, že požaduji i 

namodelování dané situace počítačovým modelem, ekonometrickým modelem a, systémovým modelem a 

požaduji také vytvořeni prognóz na minimálně 20let dopředu(ex-ante) i dozadu (Ex-post) s 95%,99% a 

90% pravděpodobností, jaký to bude mit vliv na vývoj ceny mé půdy a na kvalitu mé půdy. Současně 

požaduji vytvořit prognózy na cenu mé půdy pomocí modelů ARIMA, ARI, IMA, ADL, VAR, VECC, 

EWMA prognózy akreditovanými odborníky v oblastí prognostiky, kteří zjisti, zda a jakým způsobem tato 

problematika ovlivní cenu pozemku. Požaduji, aby bylo R2 na minimální úrovni 0,85. Ukazatel chyby 

prognózy MAPE požaduji do 4%. Jinak nepovažují tyto modely vypovídající a požaduji zrušit územní 

řízení a totálně už navždy zavrhnout projekt. Současně požaduji ověřit pravost dat nezávislým 

obdorníkem, protože jak jsme byli již svědky dříve, Čez rádo fixluje data, tak bych rád předešel tomu, že 

budou dále fixlovat data, tak aby jim vyšli prognózy a především kvalita prognózy hezky a mohli mi to tu 

odprezentovat jakože to je dobrá prognóza. Dále požaduji podrobně odůvodnit jak od žadatele, tak od 

stavebního úřadu, proč by vybrali či nevybrali daný model a maximalizovali počet těchto modelů.Přestože 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 206 z 268 

se jedná o velmi významný projekt, který bude ovlinovat a ohrožovat mnoho iidi, chybí zde jakékoli 

fundametnální základy krizového řízeni - risk managementu. Nebyly zde podniknuty žádné kroky aktivního 

řízení rizik. Proto požaduji, aby toto bylo učininěno, jinak požaduji zastavit řízeni. Mezi základní prvky a 

postupy požaduji následující fáze. Fáze procesu řizení rizik a) identifikace a popis rizik b) Analýza rizik 

c] Hodnocení a návrh opatření. Z fáze identifikace rizik požaduji provést minimálně, avšak ideálně ještě 

rozšířit: o vyhotovení seznamu rizik a jejich popis - jako minimální podklad požaduji použit rizika zmíněná 

ve všech připomínkách k tomutu 

řízení. Dále požadují, aby je seznam rizik obohatil akreditovaný odborník na krizové řízení - risk manager. 

Dále požaduji zpracovat podrobnou metodiku a metodologii zahrnující minimálně, avšak ideálně ještě 

zásadně rozšířit, následující metody. Brainstorming, Skupinový rozhovor, metoda Delphi, metoda Whaf-

if analysis postup hledání možných dopadů vybraných situací, stromy ETA - postup, který sleduje průběh 

procesu od počátku událostí přes konstruování následujících událostí vždy na základě 2 možností - 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 207 z 268 

 

Příklad FTA - jak požaduji zpracovat Fault tree analysis na všichni zmíněná rizika události, které mohou 

v souvislostí s vedeníem vzniknout. Současně požadují vytvořit i RIPRAN analýzu pomocí metodiky na 

stránce ripran.euDo fáze analýzy rizik požaduji zahrnout a postupovat následovně. Současně požaduji, 

aby žadatel přišel se svým unikátním postupem, který bude reflektovat daný projekt, který má národní 

význam a odpovídající přistup k rizikům. Dekompozice rizikových faktorů, nutnost identifikovat vztahy 

mezi jednotlivými rizikovými faktory, hlavním cílem je klasifikace rizik dle pravděpodobnosti výskytu a 

dopadu - Kvantitativní nebo kvalitativní analýza. Kvalitativní rizika jsou vyjádřena kvalifikovaným 

odhadem. Kvanntativni-rizika jsou založena na matematickém výpočtu dle pravděpodobnosti výskytu a 

dopadu. Nástroje pro analýzu rizik jsou např. metoda Delphi, skupinové diskuse, počítačové programy. 

Identifikovaná rizika se zanesou do matice rizik - tato rizika se mohou stát ohniskem krize, které 

představují krizové situace. Hodnocení a návrh opatření provádí se na základě posouzení 

pravděpodobnosti výskytu a dopadu Navrhuji se možnosti prevence a případné způsoby zmíměni účinků 

Nutno posuzovat, zda je riziko přijímáno dobrovolně či je vnuceno - (zde jsou všechna rizika zcela 

dobrovolná, protože Čez chce za každou cenu vydělat a vydrancovat toto území) Riziko je měřitelná 

veličina. Riziko je nutné snižovat až na minimální možnou úroveň, zvláště, pokud se jedná o tento života 

a majetek ohrožujíc! projekt. - princip ALARA. Cost-Benefit analýza - poměr vynaložených prostředků a 

výsledného přínosu.Následně požaduji naložit s každými jednotlivými riziky z registru rizik, které bude 

schválené jednomyslně všemi stakeholdery následovně 

 

•Diverzifikace - rozložení rizika na co největší základnu; •přijetí rizika - tj. dobrovolná retence;•redukce 

rizika - odstranění příčin vzniku rizika (transfer) nebo snížení nepříznivých důsledků (diverzifikace, 

pojištění);•retence (zadržení) rizika - retence rizika může být vědomá či nevědomá, dobrovolná či 

nedobrovolná. Proti riziku se nic nedělá. Retence rizik je vhodná u rizik, která vedou k relativně malým 

ztrátám;•sdílení rizika - např. strategické aliance, joint venture; •transfer rizika - přesun rizika na jiné 

podnikatelské subjekty (např. Factoring, Forfaiting, pojištění aj.); •vyhnutí se riziku - u rizik, jejichž 

dopad je pro podnik (organizaci) fatální nebo pravděpodobnost výskytu vysoká.•vytváření rezerv. 

Ideálně všichni zmíněné metody nakládání s riziky požaduji spojit a prokombinovat tak aby došlo k jejich 

maximální eliminaci. Navržená řešení chci zanést do registru rizik a následně dát mě i ostatním 

stakeholderům ke schválení. Pokud dojde ke schválení, požaduji vytvořit plán rizik - resp. Krizový plán a 

plán řízení rizik. Rizika požaduji rozdělit podle následujícího členění. A rozšířit je ještě podle místních 

specifických podmínek vztahujících se k vedení, které popisuji výše. Případně jsem otevřený diskuzi 

ohledně členění rizik, ale požaduji, aby to bylo prokonzultováno se všemi stakeholdery a jednomyslně 

schváleno. 

 

  
Zde je podrobný popis živelných pohrom, která spatřuji jako hlavní riziko pro vedení. Nicméně, může zde 

dojít k mnoha jiným rizikům, jako například zamoření toxickými látkami. Když někdo vypustí baterku z 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 208 z 268 

auta nebo něco podobného . V příadě vybudování tohoto vedení To povede k zamoření pozemku a plodin, 

které na něm rostou. Následně bude třeba zlikvidovat celou úrodu a odbargovat celý pozemek a 

dekontaminovat ho. Má na to Čez připravené prostředky? Má fond pro odškodnění majitelů pozemků? 

Nebude se pak vymlouvat na to, že za to nemohou, že za to může neznámý pachatel, který vypustil tu 

baterku? Troufám si říct, že na všechy tyto otázky je odpověď ne, ale chci, aby se k tomu vyjádřilo Čez a 

stavební úřad nebo ministerstvo nebo kdo. Z mé perspektivy je to jednoduché. Když tam vedení nebude, 

nemůže k této situaci dojít a tím pádem tam vedení nechci. Pokud ho tam chce Čez, tak ať eleminuje toto 

riziko pomocí fondu na odškodnění majitelů pozemků. Proč já mám pak nést náklady, které oni vytvoří, 

aby mohli inkasovat zisky z vedení? Požaduji vytvořit fondu objemu minálně 1mld. Kč, které zajistí, že 

jakékoli škody a negativní extemality způsobené jejich záměrem majitelům pozemků v okolí budou 

odškodněny bez problémů i v budoucnu. V příloze Č.1 je příklad krizového plánu, který chci aby 

vypracovalo Čez. Požaduji, aby to mělo stejnou nebo velmi podobnou strukturu. Bez něho není možné 

takto brutálně rizikový projekt realizovat. V příloze č. 2  je příklad krizového scénáře, který chci, aby 

vytvořili pro každou modelovou situaci, kterou jsem nastínil výše (Voda, Plyn, Auta, Zemědělci, stanování, 

děti, apod.) Hrozí destrukce obyvatelstva a krajiny na po celé delce. Bude to vybuchovat jako bomba. 

Jenomže s obrvoským množstvínm energie. To chci také zanést do dokumentace. Kdo bude pak řešit 

následky katastrofy způsobené tímto projektem. Kdo bude osobně kondolovat.Kdo za to bude pykat. 

Vsadím se, že ne. Požaduji písmený závazek od členů představenstva, že ponesou absolutní odpovědnost 

za tento projekt a že jsou připravení trvdě zaplatit za jakýkoli omyl. Jak je známé, tak tyto stavby přitahují 

po cleou dobu své životnosti kriminální živly. Při stavbě zahraniční dělníci generují často problémy - 

prostituce, hazard, výtržbnictví apod. To samé je při provozu. Zahraniční gangy se snaží na vedení 

napíchnout a krást elektriku. Tytyo krimiživly jsou opravdu mor. Ty se usadí v okolí vedení a čekají na 

příležitost vykrást vedení. U toho samozřejmě loupí a kradou od místních obyvatel. Proto pokud tu vedení 

nebude. Tyto živly sem nepůjdou. To je logické. Stejné jako nepůjdou někam do lesa, protože tam takéí 

není vedení. Proto varianta nulová - nestavět vedení je z tohoto hlediska nejbezpečnější a nejjistější. Snad 

jen na závěr lze podotknout, že jsem se o tomto 

záměru dozvěděl nedávno, tak jsem dokázal sepsat pouze malé množství problémů spojených s tímto 

projektem a předpokládám, že pokud se pustím do hlubšího studia tohoto zrůdného projektu, tak najdu v 

budoucnu další a významnější problémy. Proto požadují okamžité zastavit řízení a vydat nesouhlasné 

stanovisko. Požaduji porvést měřeni elektromagnetického pole odbornou a nezivislou firmou ve všech 

bodech vedení, které má být zdvojeno. Obzvláště trojnásobně nezávisle ověřenou analýzu zpracovanou 

nezávislými firmami požaduji provést na každém m2 mého pozemku. Dvonásobně nezávisle požaduji 

zanalyzovat každý m2 všech sousedních pozemků v okoli 2km od mého pozemku. Tyto analázy 

elektromagnetického pole pomohou odkrýt rizika současného vedení a jak moc to záři teď. Díky tomu 

bude teprv možné alespoň trochu odhadnout budoucí stav po zdvojení vedení. Je zcela jisté, že to záření 

bude zdvojením ovlivněno. Je zcela nezbytné to přesně kvantifikovat a objektivně a nezívisle vyhodnotit. 

Tyto vyhodnocení musí provést nezávislý odborník na elektromagnetické pole. Požaduji také vytvořit co 

nejpodrobnejší počítačové modely, které budou zorbazovat různé změny v šíření záření po mém pozemku 

v závislosti na změnách různých podmínek. Například počasí, vlhkost, vítr apod. Tyto simulace požadují 

odporzentovat před veřejnosti na veřejném projednání. Cituji literaturu o vysokém napětí: Může za to 

hlavně působení elektromagnetického pole. To má podle určitých studii přímý vliv na zdraví člověka. 

Například v minulosti jedna zahraniční studie poukázala na to, že děti, které bydlí v bezprostřední 

blízkosti vedení vysokého napětí, onemocněly leukémii častěji, než děti, které vedení vysokého napětí 

poblíž nemají. Působeni elektromagnetického pole může mít vliv zejména na citlivější jedince.Ohrožený 

je i dobytek pasoucí se pod sloupem vedeni vysokého napětí. Může totiž dojít ke zkratu, elektřina se po 

sloupu sveze do země a vznikne zajímavý jev, tzv. krokové napětí. Při něm se elektrický proud šíří v zemi, 

v od sebe asi 1 metr vzdálených kruzích. Když pak kráva stojí předními a zadními nohami v jiném kruhu, 

elektrické napětí se v ní vyrovná a zabije ji. V případě krokového napět! je dobytek více ohroženější než 

lidi právě kvůli větší vzdáleností předních a zadních končetin. Krokové napětí se zmenšuje s přibývající 

vzdálenosti od stožáru.Dlouhodobým sledováním téměř 10 000 dětí se zjistilo, že u děti, které žiji v 

blízkostí eiektrického vedení vysokého napětí, vzniká leukémie mnohem častěji. Na vyšší výskyt leukémie 

dětí žijících v místech kde vede vysoké napětí upozomili vědci z Oxfordskě univerzity. Získané výsledky 

budou zřejmě nezpochybnitelné, protože na výběru lokalit a vyhodnocení se společně s univerzitními 

pracovníky podíleli i odborníci z britských energetických podniků (National Grid Transco). Výsledky byly 

zveiéjněny před dvěma dny v časopise British Medical Joumal.Détl, které žiji ve vzdálenosti do 200 metrů 

od vedení vysokého napětí, mají o 70% vyšší pravděpodobnost, že onemocní leukémii, než ty, které žijí ve 

vzdálenosti větší než 600 metrů. Ty děti, jež žiji ve vzdálenosti 200-600 metrů od vedení vysokého napětí, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 209 z 268 

mají riziko onemocnění leukémii vyšší o 20%. Prokázalo to osmileté šetření v domácnostech ve Velké 

Británii (v Anglii a ve Walesu) v nichž se v období let 1962 - 1995 leukémie vyskytla. Jednalo se o 9700 

dětí. Od padesátých let britské energetické podniky postavily více než 6000 km elektrického vedení s 

vysokým napětím 275 000 voltů a více. Vědci zjistili, že 64 postižených děti pocházelo z míst bližších než 

200 metrů od vedení vysokého napětí a 256 nemocných dětí žilo ve vzdálenosti 200 - 600 metrů od 

zmíněného vedení .Nejasnosti zůstávajíNa jedné straně tu máme nezpochybnitelné pozorování o tom, že 

v blízkosti stožárů s vysokým vedením je mnohem více nemocných leukémii. Veřejnost si interpretaci 

výsledků jistě zjednoduší a viník jim bude „Jasný".  Vždyť i to, jak jsme nazvali náš název článek k 

takovému zjednodušení svádí.Ostatně, Nejvyšší přédstavitel dobročinné organizace zaměřené na podporu 

dětí s leukémií Eddie O''Gorman, také již na zveřejněné poznatky reagoval vyjádřením: „Teď tu máme 

jasný důkaz a jasné, že vláda musí neprodleně zasáhnout. Výstavba domů, škol a provoz těch,které jsou v 

blízkosti vedení s vysokým napětím,musí být zakázáno.“Ceny nemovitostí v lokalitách poblíž vedení, po 

takových prohlášeních, zcela jistě půjdou dolů. A nejen v Anglií. Přitom na vině možná ale vůbec nejsou 

elektrorozvodné soustavy a jejich elektromagnetické pole. Dost možná, že v těchto neatraktivních 

lokalitách se usazují lidé, kteří nebezpečí nepřikládají větší význam a že se tito lidé stejně nezodpovědně 

chovají í ke skutečným rizikovým faktorům spojeným s nesprávnou výživou, životosprávou, zdravotní 

péčíJak můžeme vidět, těch scénářů, které mohou nastat je mnoho a jsou opravdu reálné. Kdo mi zaplatí 

můj mrtvý hospodářský dobytek? Kdo vysvětlí  krávě, že jí zabil tele proud vysokého napětí? Že nějaký 

ČEZ chtěl exportovat elektňnu do německa? Půjde snad generální ředitel ČEZu řešit škody, které 

napáchal? Poveze tu krávu do kafílérky? Zaplatí to? NE! Všechny tyto jevy zcela znehododnucuji můj 

pozemek a já s tím nesouhlasím. Rizika 

Jak se můžeme dočíst z mnoha a mnoha zdrojů na internetu, tak to co zde žadatel chce uskutečnit je 

opravdu masakr. Viz. httpsi//www.safesoaceprotection.com/emf-health-risks/emf-health-effects/power-

lines/EMFzVVN ovliňuje naše EMF. Poroto je naprosto zřejmé, že to zcela škodlivé. Ovlivňuje to 

spánkové cykly, stres a imunitu. Obzvlášť v době globální pandemie Koronaviruje nesktuečně 

neozdpovědné manipulovat s lidskou imunitou. Tenhle projekt v podstatě přispívá k šíření této zákeřné 

nemoci. 

 

  

 

 

 

 
Současně to zvyšuje riziko nádoru a rakoviny. Předevší mu dětí to zvyšuje pravděpodobnost výskytu 

leukemie. Z výše uvedeného obrázku je patrné, že VVN má vliv na zdraví až do vzdálenosti 2000m. 

Samozřejmě žadatel nebo stavební úřad by mohl argumentovat, že tadyto napětí bude méně než 2krát 

nižší, to ale neznamená 7krát nižší vzdálenosti dopadu a už vůbec ne 7krát nižší rizika. Toto je nutné 

důkladně zanalyzovat a podorbně vyšetřit nezáisliými akreditovanými odborníky v oblasti škodlivosti 

VVN. Vzhledem k výše uvedným faktům, je zcela zřejmé, že zdvojení vedení, tato rizika význameně zvyšuje, 

protože tam bude proudit 2krát tolik elektřiny. A dále z toho jednoznačně plyne, že bude zasažen celý můj 

pozemek, ne jenom část, jak se snaží předstírat ČEZ, který se odvolává na české normy a české stanovení 

ochranného a bezpečnostního pásma. Ty efekty se šíří do vzdálenosti 2km! To znamená, že můj pozemek 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 210 z 268 

bude ovlivněn tímto záměrem v celé jeho velikosti a ploše. Proto zásadně nesouhlasím s tímto projektem. 

Požadauji naprosto přesně kvatifikovat rizika a šíření toho EMF za pomocí akreditovaných a nezávislých 

odborníků. Současně požaduji aplikovat všechny metody identifikace a eliminace rizik, které zmiňuji v 

těchto námitkách výše. Pokud stavební úřad nebo žadatel nechce některou analýzu nebo riziko nechat 

důkladně prošetřit akreditovanými a nezávislými a odborně vzdělanými odbroníky v oboru, tak požaduji 

úvest ke každé analýze a riziku podrobný popis proč a jak došel k danému závěru, na základě čeho došel 

ka danému rozhodnutí a daném riziku nebo analýze. Požaduji tento rozhodovací proces co 

nejtransparantněji popsat a vybrazit pomocí diagramů. Požaduji také úvést, kdo a jak o tom rozhodl za 

pomocí kterých technik decision analysis. Dále požaduji uvést jednotlivé akreditační dokumenty, které 

budou prokazovat usnášení schopnost daného decision makera o dané problematice. To znamená, že ke 

každému vypořádání jednotlivé mé námitky a připomínky požaduji udělat podrobnou zprácu o tom, kdo a 

jak to vypořádal a jaké k tomu má vzdělání. Rozhodně nechci, aby o takto významné věci rozhodoval 

někdo, kdo nemá patřičné vzdělání a patřičné zkušenosti. Dále požaduji aby dané osoba byla zcela 

nezávislá na ČEZ a doložila svojí nezávislost. Nechi, aby to posuzoval nějaký zmanipulovaný a uplacený 

člověk, kterému do kapsy ČEZ nasype a bude chtít pro ně výhodné výsledky. Zcela nepopiratelný fakt je 

vliv tohoto záměru na cenu a traktivitu mé půdy. Kvůli nemohu používat tento pozemek k pastevectvíJe 

zjevné, že žadatel nebo stavební úřad si záměrně ulehčuje práci. Rád bych věřil tomu, že to není stavební 

úřad, ale těžko říct. Proč není uveden přesný seznam účstníkú, jako je tomu zvykem u jiných standardních 

územních řízení? JE Ke každému majiteli sousedního pozemku nebo pozemku přímo dotčeného stavbou 

je nutné uvést osoby s vlastnickmi právy k tomuto pozemku. Je zcela nepřijatelné, aby to jen tak shrnuli a 

vzali vygenereovaný seznam dotčených pozemků, buh ví odkud a to pak vyvěsili na obecní úřední 

desku.Jakým způsobem byl stanoven okruh účástníků řízení? To není nikde popsáno a je to zcela 

netransparentní. V těchto připomínkách jsem zcela jasně uvedl mnoho dopadů tohoto záměru, které jsou 

zcela nevyvratitelné. Pokud se někdo domnívá, že jsou vyvratitelné, nechť předloží kavlifikované důkazy 

podložené věděckými výzkumy a stanovisky akredtiovaných odborníků. Z mých připomínek je naprosto 

jasné, že dopady a s tím související seznam přímo dotčených pozemků tímto záměrem je obrovský. Navíc 

zcela přesahuje v současnosti stanovené účastníky řízení. Současní účastníci řízení byli stanovení nějakým 

záhadným způsobem, ale předpokládám, že je vzali pouze jako sousedící pozemky se záměrem. To je zcela 

nedostatečné a je nutné to rozšířit na pásmo vlastníků pozemků v šíří 2000m kolem jakéhokoli vedení 

VVN. Ať už dočasného nebo permanentního nebo jakéholi jiného, které si vrámci tohto záměru chystá. 

Všechny tyto pozemky a jejich majitele je zcela nutné přímo obeslat doporučeně do vlastních rukou. Nikoli 

takto proradně přes úřední desku. Je zcela nehorázné, že se snaží tímto způsobem stavební úřad ruku v 

ruce s žadatelem si ulehčovat práci na úkor majitelů pozemků. Hlavně, že je obesílají s každou maličkostí 

typu vrtaná studna. Ale takovýto záměr extrémního rozsahu a dopadu nenapíší. Jakto, že ČEZ píše lidem 

kvůli hloupostem a zcela zbytečným záasahům typu, že jim vleze an pozemek kácet stromy, ale to, že jim 

chce zcela znehodnotit pozemek k dalšímu využití jim nenapíše? To je naprostá šikana obyčejných lidí. 

Dále požaduji zaslat pří. Dále je nutné udělat přesný výčet zasažených pozemků ochranným pásmem a 

těmi zrůdnými efekty VVN a ionizujícího a neionizujícího záření a EMF a EMP apod. Požaduji zaslat ke 

mě domů a zařídit do dokumentace přesný výčet pozemků a přesný počet m2 jednotlivých pozemků a 

společně s nákresy a kótami a proloženými s ortofoto mapou a bez. Vzhledem k tomu, že ceny pozemků se 

simultánně ovlivňují navzájem a pokud klesne cena pozemku v mém okolí v důsledku tohoto opatření, je 

velmi pravděpodobné, že to ovlivní cenu mého pozemku a naopak. To se pak celé bude opakovat a spustí 

se spirála poklesu cen. To požaduji zanalyzovat a přesně kvantifikovat nezávilsými odborníky. Abych mohl 

já nebo nezávislý oceňovatel nemovitosti správně a přesně kvatifikovat dopady na můj pozemek 

potřebujeme tyto dokumenty. Dále požaduji, aby žadatel sdělil stavebnímu úřadu a občanům,zda 

používají BIM. Pokud používají BIM, tak požaduji přístup do BIM tohoto projektu, chci vidět, co tam ty 

osoby plánují a kují za pikle proti obyčejným občanům. Toto se musí dostat napovrch. Požaduji udělat 

dvouletý měření pomocí podzemních sond. Požaduji změřit různé hladiny vody v podzemí a jejich průběh 

a případně zatopení mého pozemku. Žadatel má tu drzost, že chce jít na můj pozemek a jeho stožáry zatížit 

dvojnásobnou vahou. To znamená, že bude dvojnásobný tlak na půdu od těch kabelů. Tyto kabely budou 

vytlačovat spodní vodu nahoru a bude zaplavovat můj pozemek. Poblíž je i dokonce potok! To celé může 

můj pozemek vyplavit a zcela zničit.Takže požaduji, aby si žadatel sehnal od majitelů sousedních pozemků 

souhlasy a začal dělat po obvodu hranic mého pozemku průzkumné vrty a začal zjišťovat, jak je to se 

spodní vodou a vodou z potoka a geologií. Na základě toho bude pak možná, aby akreditovaný a nezávislý 

odborník posoudil, zda sloupy ČEZ, které byly po několik desetiletí nějakým způsobem zatíženy svojí 

váhou a váhou kabelů, a které budou nyní zatížené dvojnásobnou vahou kabelů a izolátorů, budou více 

vytlačovat spodní vody než to původní uspořádání. Logickou úvahou je zcela zřejmý závěr, že ano. Proto 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 211 z 268 

je nutné toto celá posoudit a kvantifikovata vyhodnotí riziko. Dále požaduji udělat měření současného 

EMF certifikovanými, atestovanými měřiči EMF na každém 1cm2 mého pozemku jeho okolí 2km. Tyto 

měření následně požaduji zanést do počítačového modelu, který zpracuje akreditovaný systémový inženýr. 

Ten udělá systémovou analýzu a systémovou syntézu. Tento Model bude sloužit k simulování efektů EMF, 

které budou zmultiplikovány do ohromných výšin kvůli tomuto zrůdnému projektu. Tyto simulace v 

počítačovém modelu požaduji odprezentovat vřejenosti a především majitelům pozemků. Následně 

požadují udělat diskuzí o kvalitě modelu, případně to předělat. Následně požaduji udělat validaci a 

verifikaci modelu akredtíovanými a nezávislými odborníky. Ty musí vypracovat znalecký posudek tohoto 

modelu. Požaduji přizvat zahraniční vědce, aby se k tomu vyjádřili. Dále požaduji, aby se přišel vyjádřit 

místní kněz. Je známo, že oni se často bojí EMF a EMP záření. Dále požaduji přizvat teologa od adventistů 

7.dne. Tyto lidé se velmi bojí žíření z těchto zrůdných drátů. Proto je zcela nezbytné, aby se k tomu 

vyjádřili. Požaduji udělat s nimi řízené rozhovory, které rozklíčují, jak moc se toho záření bojí. Tato 

metrika poslouží k vyhodnocení atraktivity mého pozemku k uctívání boha. Adventisté sedmého dne a 

podobné církve již nebudou mít pravděpodobně zájem se zde modlit a srocovat. To povede ke snížení 

zájmu o můj pozemek, jakožto modlitebního místa. Toto požaduji zanalyzovat a vyčíslit a poažduji 

náhradu škody, která tím vznikne. Tuto problematiku musí pousidt kvalifikovaní odborníci, kteří musí 

vytvořit tým, který se bude skládat z teologů, specialistů na oceňování nemovisostí a systémových inženýrů 

a prognostiků.Všechna tato data požaduji zanést do počítačového software, který bude uložený na cloudu, 

aby k němu měli všichni přístup. Poté, co bude mít veřejnost možnost se k tomu vyjádřit, tak se bude 

postupovat stejným způsobem jako u modelů EMP a EMF. Dále požaduji udělat analýzu dopadů na turisty 

chodiící kolem mého pozemku, kteří značně zvyšují komerční potenicál mého pozemku do budoucna. 

Požaduji udělat měření, které bude trvat 365dní,24hodin denně, kdy bude počítač lidí počítat lidi, kteří 

jdou kolem mého pozemku. Tento počítač, bude lidi oslovovat a zjl3'tovat kdo je turista a kdo ne. Z toho 

pak vyčísklí počet turistů. Následně bude aplikovat stejný postup, jako požaduji u modelů EMF a EMP a 

věřících, a z toho pak bude možné teprv vyhodnotit, jakým způsobem to ovlivní můj pozemek. Požaduji 

vypočítat, maximálně přesdně, maximálně všajk s chybou 1%, kolik lidi v průmeru jde nyní kolem mého 

pozemku a kolik jich bude chdoit po realizaci tohoto zrůdného projektu. Doporučuji všem, aby shlédli 

toto video, kde jsou přesně popsány rizika spojená s těmtito dráty. 

https://www.voutube.com/watch?v=MQFN2S7kGFE Tento projekt je rozhodně to nejmíň užitečné, do 

čeho jdou státní peníze. Kdyby to byla silnice nebo tak něco, tak to dává smysl. Ale Dráty fakt ne. Silnice 

má spoň nějaký přínos pro lidi, můžou jí používat. Tohle nemá žádný. Na Tahovsku není problém s 

elektrifikací.Tohle je jenom profit pro ČEZ, pro místní přínosy nula. Jenom totoální zkáza. Všechno 

špatně. Rizika, znehodnocení, nebezpečí, samé parády. To je skvělé. Co světelné znečištění při výstavbě. 

V dokumentaci nidke není napsáno, jak se bude zabezepečovat jejich majekte při výstavbě. Je častým 

jevem, že stavební firmy v noci svítí na jejich stroje, aby zabránili krádeži. To ovšem omezuje lidi a mjitele 

pozemků především. Jeden z důvodů, proč vlastním pozemky v této lokalitě je tma. Cchci mít naprosto 

tmu. Nechci, aby tam svítili ČEZ zbytečně při výstvabě zbytečného vedení. Ať prokážou, komu to v danou 

lokalitě pomůže. A't odprzentují benifity občanům a všem stakeholdrům. Pokud se prokáže že mají jakýsi 

reálný záměr a a opravdu zde transparartně existuje potřeba lidu pro tento projekt a lid si to odhlasuje, 

tak pak svolím k tomu, aby mi svítili na pozemek a na pozemku. Nechci žádné zbytečné osvětlení jen pro 

to , aby oni mohli chránit svoje stroje. Požaduji aby se do dokuemntace zahrnul plan ochrany stavebích 

strojů a do něj se zanesla smlouva s bezpečnostní firmou, která tam dá pěší ochranku, která bude stroje 

střežit po tmě. Ať používají noční vidění nebo termovizi. Nechci si nechat narušit spánek od těchto osob, 

když půjdu stanovat na můj pozemek v noci. Celá dokumentace je zmatená. Byl jsem se na ní podívat a 

nesplňuje ani základní elementární charakteristiky správně řízeného projektu podle mezinárodních 

standardů projektového řízení. Požaduji okamžitě vyměnit projektové manažery,projektanty a kreslíře. Je 

zjevné, že dokumentace j plná chyb. Nikdo není zchopen mi zdůvodnit ani nejzákladnější otázky. Na 

stavebním úřadě pověřený úředník není dostupný, protože je nemocný. Zaskakující kolegyně nemá 

dostatečné znalosti o projektu. Když zastupující kolegyně chtěla od projektantů vysvětlit, co proč a jak, 

tak projektant byl schopen pouze oobecně odpovědět, ale z většiny na otázku nebyl schopen odopvědět a 

řekl, že zavolá zpátky. To již neučinil. Proto požaduji celé řízení přerušit, odročit o rok, dát mu nenjnižší 

prioritu na úřadě z toho důvodu, aby nebral kapacitu úřadu potřebným ~ plátcům daně, kteří třeba chtějí 

postavit dům. Potom požaduji zasvětit minimálně 3 osoby na stavebním úřadě, až bude čas do tohoto 

mega projektu, tak aby tomu naprosto všichni rozuměli a byli schopni dopovědět na všechny moje dotazy. 

To mi při mé návštěvě nebylo ani zdaleka umožněno. NENÍ Proto dokud nebude na úřadě v úředních 

hodinách, kdy já jako přímý účastník řízení,, který bude obrvoským způsobem zasažen, mám právo vědět 

všechno na co zeptám ohledně tohoto projektu. Dostupný úředník, který tomu zcela naprosto rozumí a je 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 212 z 268 

schopen dát opovedi aspoň na banální otázky, jaký teda bude stát pilíř na mém pozemku, když to tam ČEZ 

chce stavět, tak opravdu není možné svydat územní rozhodnutí. Tohle mají dělat púředníci na ministerstvu, 

kde se jich bude několik na to specializovat a budou ideálně 24/7/365 dní v roce schopni odpovídat na 

otázky. Minimálně však v úřadních hodinách proboha. Kdy už jindy, když stát je dostupný pro občasný 

jenom dva dny v týdnu, se má proboha jít občan ptát na úřad na takovýto projekt. To je nehoráznost. 

Požaduji mít dokuementaci přístupnou v PDF Online 

 

24/7/365. žadatel to jistě dělal na počítači, tak ať mi to pošle. Ani sám projektant není schopen objasnit, 

proč jsou některě kolmé čáry na vedení modré a některé červené. Ap orč jsou některá čílsa modrá a 

nekterá červená, proč například č. 13 je modré, ale má červenou kolmou čáru zančící polohu stožáru na 

mapě?Pro jiný má čen/ené číslo a červenou čáru a jinde má zas modré číslo a modrou čáru a jinde má 

zas červené čílso a modrou čáru? Nato mi nikdo nebyl schopen odpovědět. Proto výkresy C.14 a podobné 

požaduji naprosto kompletně předělat a přidat poipsky, za kterých bude zřejmé, co a jak je tedy 

plánováno. Především na mém pozemku požaduji 100% soulad čar s popisky. Nehcci žádné pochybnosti 

u zrůdných úmyslech žadatele.Proč také nejsou popisy jednotlivých sloupů, - schémat sloupů u každého 

sloupu v nákresu? Které schéma tam bude použité? Tam požaduji přesně rozepsat do podrobná, co a jak 

se bude přesně dít. Ne, že si to mám já nebo úřednice na úřadu někde hledat a tápat. Požaduji přesně 

specifikovat vše co zmiňuji v těchto připomínkách do zvláštní složky stožář č.13 Planá. A tam budou 

aplikovány všechny metody a postupy, které zmiňuji v tomto projektu zvlášť k těm co se budou dělat obecně 

na celý projekt. Protože pozemky vykazjí znaky simultánního chování, takže je zcela zřejmé, že se budou 

ovlivňovat navzájem při realizaci tohoto projektu. Požaduji udělat přesnější popis organizace výstavby, 

nyní je to zcela nejasné a nepřehledné. Požaduji udělat počítačový model a odprezentovat to na veřejném 

projednání. Chci přesně vědět a vidět simulace, jak to přesně bude probíhat na mém pozemku. Budou se 

tam povalovat dráty a stožáry stavební materiály po zemi jako je tomu u Pačína? čez tam pohazuje 

materiál. Ten samozřejmě přitahuje krimi živly a ty ml rozšlapou a rozjezdí pozemek. Toto nechci. 

Požaduji udělat plán, jak se bude nakládat se stavebním matriálem a požaduji to prokonzultovat s 

odbornou veřejností. Co znamená červený potah? Co znamená červený potah Planá? Dále požaduji 

vyjádření místní raperů, například ti co pořádí Madcirkus league, kde dojde ke zjišťění, zda klesne jejich 

zájem o rapování na mém pozemku. Požaduji totto vyčíslit ekonometrickými metodami. Dále požaduji to 

same udělat pro aktraktivitu místa z pohledu natáčení videoklipů. Porovnat ekonomické přínosy z této 

oblasti když tam budou dráty a variant nulovou. To same požaduji udělat s filmovými producenty. Ti platí 

skvělé peníze za pronájem pozemků na natáčení filmů. Toto požaduji zanalyzovat. Ať obešlou všechna 

filmová studia na světě a udělají z toho analýzu dopadů tohoto projektu na cenu mého pozemku. Jsme si 

zcela jist, že základní logikou dojde každý k závěru, že pokud na pozemku stojí další dráty VVN, tak to 

ovlivňuje jeho atraktivitu z pohledu natáčení filmů. To se musí všechno zanalzovat a udělat znalecké 

posudky. Toto musí posoudit kvalifikovaní odborníci z oblasti natáčení filmů.,Dále požaduji udělat 

analýzu tohoto videa https://www.youtube.com/watch?v=gOT8jx4jEzM požaduji přesněp popsat, jakým 

způsobem žadatel chce zabránit tomutu jevu. Chci přesně vypracovat studiu, co se stane, když tento jev 

nastane na stožáru na mém pozemku. Požaduji udělat simulace, s celým krizovým týmem, co a jak kdy 

bude nasazeno, jak a kudy se tam pojedde, jak to bude kdo hasit, když to nejde hasit vodou, kdo co jak 

bude zachrňovat a různé metody, jakým chce žadatel tomuto jevu zabránit. Je evidentní, že celý stožár tím 

může shořet, být poškozen atd. Vše pod ním bude ohroženo a bude trpět, či zcela zemře. Toto vedení můžze 

zabít mnoho hospodářských zvířat i nevinných lidí a dětí. Dokonce to může spálit současné porosty a 

zvířata nebudou mít co jíst. Kdo mi pak dá seno pro můj dobytek? Kdo pak až bude sucho mi dodá balíky 

sena? Určitě ne ČEZ. Tam si budou kancelářští povaleči mnout ruce, jak krásně vydělali. Dále tvrzení v 

dokumentaci, že provoz samotného vedení nevydává zvuky je opět zcela lživý a lstivý. Každý kdo někdy 

byl u VVN. Tak ví, že často vydává charakterické bzučení. To bzučení je velmi hlasité a a ohromným 

způsobem otravné. Bezpečně odradí kohokoli od pobytu u VVN. Ot má opět silně negativní dopady na 

můj pozemek. Proto to požaduji zanést do dokumentace. Podrobně znalazyovat, jakým způsobem v 

osučasnoti bzučí všechny vedení v celé ČR. Potom pomocí data scientistů provedou datovou analýzu a 

vygenerují za pomocí akredtiovaných odborník statistiku o průměrném hlučení všech různých typů vedení, 

různé napětí, různé uspořádání podle všech stanardních napětí a z toho udělají statistiky, jak moc 

průměrně za jakých podmínek (vlkhost vzduchu, vítr, teplota apod.) bzučí různé typy drátů. Potom 

požaduji udělat siulace a hlukové studie za pomocí počítačových modelů, které budou analyzovat všechn 

stožáry na mém pozemku, protože se bude jednat o kumulativní vlivy s dalšími vedení tohoto proradného 

ČEZu. Tyto zdroje hluku, které bude charakterizovány výše specifikovanými parametry, které ještě musí 

potvrdit nezávislí experti pomocí metody Delphi a Monte Carlo apod. Zde jsou kategerie bzučení správně 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 213 z 268 

rozděleny. A na základě toho požaduji por každý stožár na mém pozemku, stávající i budoucí se zdvojením 

udělat hlukovou studii každého jednotlivého stožáru a pak celého pozemku a jeho okolí 2km jakožto 

jednoho systému, udělat analýzu, jak zvlášť tak pak najednou. Požaduji potom odprezezentovat, jak to 

bude vypadat na mém pozemku z hlediska šíření hluku z těchto stožárů a je se to bude šířit za různých 

podmínek a jaký to bude dopad na turismus, a jaký to bude mít dopad na možnst pást dobytek, jestli tam 

půjde stanovat apod. Tvrdit v dokumetaci takové lži, že to nevydává žádné zvuky. Hanba! Jak to, že to 

každý slyší, když jde okolo? Požaduji udělat průzkum v obyvatelstvu, který bude zkoumat min. 100000 

obyvatel, kde se budou ptát lidí, jestli někdy byli u VVN a jestli někdy slyšeli, že vydává zvuky. Pokud 

nebyli, tak požaduji jim nabídnout, že je tam žadatel odveze a nechá je si to poslechnout a zeptají se jich 

jestli něco slyší. Podle toho jsem si téměř jist, že podaří prokázat, že opravdu VVN hlučí. Pokud se však 

mýlím, je nutné udělat věděcký výzkum na toto téma. Dále požaduji celé úzmení řízení zrušit. Protože ani 

v EIA ani v územní řízení není tento záměr posuzován s kumulativnémi vlivy, které se generují tím, že 

vedení na mém pozemku je více. Je tam mnoho metrů drátů jiných VVN. Ty produkují také negativní vlivy. 

Ty se kumulují negativními vlivy ostatních vedení VN a VVN na mém pozemku. Požaduji to celé posoudit 

z pohledu všech vedení. Dokud to nebude udělané, tak není posoudit celé negativní vlivy stavby na můj 

pozemek. Ty negativní vilvy samy o sobě budou mít vliv, avšak pokud by se posuzovali společně došlo by 

samozřejmě k 10násobné mulitplikaci negativních jevů. do modelů výpočtů dopadů na můj pozemek 

Někteří lidé berou dokonce osvětlení jako útok! To požaduji prošetřit, požaduji zjistit, kolik lidí z toho pak 

bude mít deprese, že na ně pořád někdo svítit při stavbě. A budou to brát jako útok a budou se bát vaštívit 

můj pozemek. Například i strážnice Městské police v Praze na jednom videu mluvila o svícení do obličeje, 

jako o útoku. Rozhodně nehci, aby se tohle odehrávalo u mého pozemku. Požaduji prošetřit problematiku 

hluchoněmých. Požaduji, aby žadatel zajistil stanovisko od České unie neslyšících, z.ú., aby se vyjádřili k 

projektu. Je nutné jejich stanovisko, protože můj pozemek je v současnosti využitelný ke výuce kurzů 

znakového jazyka a pořádání setkání neyslyšících. Ale jak můžeme vědět, že v případě realizace projektu 

se nesnážá atraktivita mého pozemku k provozu těchto aktivit? Třeba se neslyšící zaleknou zdvojeného 

vedení a již nebudou chtít můj pozemek využívat a platit nájemné. Toto požaduji prošetřit a vyčíslit a 

vyhodnotit podle všech jendotlivých metod, které zmiňuji v tomto textu. V pířpadě, že žadatel nebo 

stavební úřad nepovažuje nějakou z výše zmiňovaných analýz za potřebnou, požaduji udělat přesný a 

podrobný rozbor, proč a jak k danému závěru došel. 

ELEKTROMAGNETICKÉ POLE 

Ve fázi provozu každého elektrického vedení je třeba hodnotit možné vlivy elektric-kého a magnetického 

pole. Z hlediska možných přímých prokazatelných účinků elektromag-netických polí a záření na člověka 

jsou známy dva: 

• ohřívání tkáně těla pn absorpci vysokofrekvenčního elektromagnetického záření, 

• působení elektrických proudů indukovaných v těle elektrickým a proměnným mag-netickým polem. 

Elektrická pole tohoto typu jsou velmi slabá nebo mají vysokou impedanci, takže se na indukování 

elektrických proudů v těle člověka prakticky neuplatňují. Ve vzdálenosti 15 m od středu vedení činí 

intenzita pole pouze cca 5 % maxima (nejbližší objekt plnící obytně rekreační funkci se nachází cca 40 m 

od osy vedení). U elektrického pole se výrazně proje-vuje stínící účinek objektů. Uvnitř budov, a to i přímo 

pod vedením, je pole prakticky nulové. Rovněž porosty stromů a keřů Intenzitu pole výrazně snižují (podle 

hustoty porostu a vege-tačního období). 

Vlivy elektromagnetického pole jsou nejsilnéjší přímo pod vodiči a s narůstající vzdáleností klesají. 

Nadlimitní účinky magnetického pole vyznívají v případě standardního dvojitého vedení 110 kV cca ve 

vzdálenosti 3 - 4 m od vodiče. Z hlediska dodržení platných limitů dle Nařízení vlády ČR č. 291/2015 Sb. 

je zásadní podmínkou zajištění minimální výšky vodičů nad terénem v každém bodě trasy při zohlednění 

chování vodičů v důsledku tepel-ných změn během roku. 

Žadatel zde neuvádí, jaké jsou tedy efekty na zdraví a můj pozemek, pokud vedení zdvojené. Ale pouze 

pokud bude stanadardní. Tyto hodnoty jsou silně zamanipulované a neodrážejí realitu. Není zde mnoho 

variant podle různých podmínek. Za jiných klimatických podmínek bude jistě jiné magnetické pole. 

Požadauji provést měření an mém pozemku, které bude trvat miniálně 10let/365/24/7 a poté poažduji 

vytvont počítačový model, podle stejných postupů, jako uvádím výše. Poažduji udělat vizualizace a 

simulace šíření tohoto magnetlického pole. Já chci používat přímo místo pod vedením přímo k rekreaci a 

přímému pobytu. I podle EIA je zřejmé, že i obyčené vedení, natož xnásobně zmulitiplikované, bude mít 

přímý vliv na kvalitu mé reakreace a že se mým tělem, nebo s tělem návšívníků budou dít nevídané 

věci.Požaduji udělat analýzu, jak moc se nyní zahřívají těla návštěvníků mého pozemku a jak moc se 

budou zahřívat po realizaci tohot záměru. Co takový traktorista? Jak moc bude vystaven tomuto 

rakovinotvornému záření, které mu zahřívá tělo? On sedí ve vysoké výšce v traktoru a záření bude na něj 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 214 z 268 

doléhat v jaké míře?Působení elektrických proudů indukovaných v těle elektrickým a proměnným mag-

netickým polem - to požaduji také zanalyzovat apřesně popsat na pomocí všech výše zmíňěných metod. 

Rozhodně mi nestačí nějaké zmanipulované trvzení, které vůbec nezohledňuje synergické efekty zdvojení 

vedení. Pokud by to bylo tak slabé a skvělé a úžasné, jako píše žadatel, tak proč si to teda bnepostaví 

doma na zahradě nad svým domem? To se jim nechce. Jen ať si okusí vlastní medicínu. 

Z) Zcela chybí základní dokumenty k projektovému řízení. Tento projekt ani zdaleka nesplňuje základní 

parametry mezinárodních standardů projektového řízení. Je to zcela nehorázné. Tento projekt je 

neskutečně laksně řízen azcela nekompententně. 

V dokumentaci chybí jakékoli základní dokumenty, které by měli předcházet žádosti o územní řízení. 

Žadatel buď kvůli své laxnosti nebo kvůli své neschopnosti, nebo čiré perfidnosti nemá nebo nechce 

účastníkům řízení ukázat všechny dokumenty z všech fází projektu. Především dokumenty z před 

projektové fáze. Chci vidět všechny jejich dokumenty projektu z předprojektové fáze. Nikde v dokuemntaci 

není třeba projektová charta, nebo logický rámec, nebo analýza stakeholderů nebo územní studie nebo 

studie příležitosti nebo studie proveditelnosti nebo jakékoli jiné základní projektové dokumenty. Je to 

zcela nehorázné neslýchané. Jak je možné, že takto významný projekt s mezinárodním dosahem je řízen 

úplnými amatéry? Jak je omžné, že nikde v projektové dokumentaci není stanovena odpovědná osoba za 

projekt? Kdo je projektový manažer a kdo ho vybral? Chci vidět, jakým způsobem žadatel vybral 

projektověho manažera a kdo za to zodpovídá. Je zcela neslýchané, že žadatel mohl dělat oejkty s tak 

významným dopadem na obyvatele a účastníky řízení, aniž by měl mezinárodně ceritfikované projektové 

manažery. Chci vidět jejich certifikaci a akreditaci. Já jsem certifikovaný projektový manažer a mám 

odborné VŠ vzdělání v projektovém řízení a mohu jako odborník zcela jistě prohlásit, že tento projekt je 

opravdu odpad. Nesplňuje to ani základní podmínky a přístupy projektového řízení. Je zcela s podivem, 

že státní organizace netrvá na pořádném přístupu k této problematice. Tato absolutní neschopnost a 

neznalost a nekompetentnost nesmí být tolerována musí být tvrdě potrestána. Kdo to proboha 

připravoval? Kdo je ta osoba? Kdo to má na starosti? Chci slyšet jména. Požaduji, aby bylo uděláno 

stavební povolení na tuto stavbu. Rozhodně nesouhlasím s tím, aby žadateli byla snížena povinnost dělat 

SP. Trvám na to, aby musel dělat SP.Negativní vlivy EMF a EMP, které schválně žadatel mlží jsou 

mnohem dalekosáhlejší, nežli žadatel uvádí jak v EIA, tak v územním řízení. Vůbec není nikde uvedeno, 

jak moc nebo kdo kde bude zasažen. Je zcela patrné, že vlivy na zvířata jsou již zaznamenána už při napětí 

30kv. Jejich těla to nabíjí EMP a EMF a ovlivněno to jejich napětí. Při každém pokusu se napít nebo 

najíst, tak přeskočí statická elektřina za toho důvodu pak se nemůžou najíst nebo napít a zahynou. Takže 

efekty na provoz zemědělství mají tyto dráty značné. To nemluvím ani o tom, jaké to bude mít vlivy při 

zdvojení toho vedení. Celé tyto efekty se zmultiplikují násobně. Toto je zcela nutné přesně vyčíslit a 

zanalyzovat v konkrétním vědeckém výzkumu, který bude pomocí akreditovaných a nezávislých odborníků 

analyzovat můj pozemek a vliv těchto vedení, a především zdvojení vedení na můj pozemek. Například na 

této stránce: 

https.7/electricalnotes.wordpress.com/2012/Q2/17/effects-of-hiqh-voltaqe-transmíssion-lines-on-

humans-and-plants/ přesně popisují efekty, jaké to má i na rostliny, které rostou pod těmito zrůdnými 

dráty. EMF a EMP těchto vysokých napětí má vliv na růst rostlin. EMF roste a klesá v závislosti na 

spotřebě elektřiny. To požaduji taky podrobně zanalyzovat a a prognózovat a vytvořit počítačové modely 

a odprezentovat. Podle info na této stránce však negativní efekty EMF na rostliny zůstávají stejné. 

Všechny ukazatele zdraví a výnosnosti rostlin mají zhoršené výsledky oproti rostlinám za stejných 

podmínek pěstovat mimo vlivy EMF a EMP. Jak je možné, že žadatel tato důležité informace v dokumentu 

zamlčuje?  

 

Z výše uvedeného je patrné, že negativní efekty jsou obrovské a mohou být zcela fatální. Rakovina, 

Leukemie, potrat a neurodegenerativní poruchy a podobné parády jsou jistě věci, které by žadatelé přáli 

svým dětem svým manželkám a matkám. Proto si tyto dráty staví nad svými pozemky a zahradami a 

schválně si staví své domy a byty u drátů vysokého napětí. Ano, to je úplně úžasné. Všichni se budeme mít 

skvěle. V neposlední řadě poškozené DNA, to jsme si všichni práli. Doufám, že pak mezi hlavním 

návštěvníky mého pozemku budou pak manžekly - matky s dětmi, zaměstnanci ČEZ a a komplicitní firmy 

Omexom a Elektrotrans a ČEPS. Doufám, že oni pak nahradí vypadlé příjmy a potenciál mého pozemku 

a buodu se jezdit ke mně na pozemek rekreovat a by se jim u toh o poškodila DNA a měli leukémii. 

Další brutální problém jsou krátkou době negativní efekty - short term health problems. Bolesti hlavy, 

Únava, Úzkost, Nespavost, Třesoucí se a pálící kůže, Vyrážky a bolesti svalů. 

Já jako atopik opravdu nechci, abych na mém pozemku byl vystaven těmto negativním vlivům, 

multiplikovaným já nevím kolikrát a měl jsem brutální ekzémy. Už takhle s tím musím bojovat a je patrné, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 215 z 268 

že velký podíl má na tom čez. Ta samé naši chlapi na farmě. Traktoristi a, zootechnici a vedoucí. Všichni 

tito tvrdě pracující lidé budou brutálně zasaženy negativními efekty EMF a EMP a budou mít všechny 

výše negativní efekty. Tyto lidé jsou opravdu prokazatelně obětí těchto osob, které celý den sedí někde 

zašité v kanceláři v Praze a od stolu lidem devastují pozemky a zdraví. To by mělo být přesně naopak. 

Projektuješ tyto monstra? Tak koukej mazat každý večer pod dráty okusit vlastní medicínu. 

Požaduji naprosto přesně prošetřit a pospat všechny vlivy, které uvádím z tohoto zdroje do dokumentace 

a požaduji na každé riziko uplatnit všechny metody, které uvádím v těchto připomínkách a námitkách. Je 

to zcela nehorázné, že si žadatel dovoluje zamlčovat lidem takto podstatné informace. Požaduji, aby každý 

účastník řízení byl obeslán s těmito připomínkami a byly mu žadatel osobně vysvětleny negativní vlivy 

tohoto zrůdného projektu a jak moc to bude škodit. Chci, aby žadatel dojel za každým účastníkem domů 

po pracovní době a potřásl mu rukou a omluvil se za to, jak je proradný a, že se mu pokusil podstrčit 

takovýto zrůdný projekt na pozemek a že ho chtěl okrást o jeho práva a potenciál. 

 

Je vidět, že těch negativních vlivů a potenciálních hrozeb je strašně mnoho. Požaduji je všechny prošetňt 

a prozkoumat akreditovanými odborníky, kteří budou nezávislí na ČEZ. 

Nechci tady žádné kličky ani skryté podrazy, jako se ČEZ neustále snaží dělat. Především nikdo se 

nezabývá multiplikačními efekty při zdovjení vedení? Jak daleko to může zajít? Co když si žadatel 

vzpomene za rok, že to bude zase zdvojovat a pak zase a zase a zase a takhle to půjde pořád dál a dál. 

Pak tam bude třeba 500 kabelů vést to vysoké napětí. To není přece možné. Nechceme rozhodně zvyšovat 

rizika tohoto zrůdného vedení. Požaduji to přesné zanalyzovat a kvantifikovat. 

Ještě jsem slyšel v konzumu, že to může taky usmažit mozek. Požaduji tuto tezi potvrdit nebo vyvrátit 

kvalitními výzkumy od akreditovaných výzkumníků. Nechci nic podncenit. Požaduji výsledky publikovat v 

odborných časopisech a nechat odborníky vyjádřit jejich názor na kvalitu výzkumu. 

Proradný ČEZ záměrně v době karatény a největšího masového omezení svobod obyvatelstva od dob 

komunismu, které kdy ČR zažilo, tak schválně dá žádost o vydání ŮR na tento projekt. Je to celé 

konspirace Čez a státu, který chce za každou cenu protlačit tento projekt v době, kdy obyvatelstvo trpí 

největším způsobem. Celá tato bída a utrpení je způsobeno absolutní nekompetentností vlády se pořádně 

vyrovnat s virem a žene to vodu na mlýny těmto proradným záměrům. Absolutně odporné. Požaduji celé 

řízení naprosto totálně zrušit a a již nidky neumožnit žadateli to otevřít. Za jejich proradný hyenismus by 

měli být tvrdě potrestáni stejně jako proradný Babiš, který svojí neschopností nechal zamořit českou zem 

Koronavirem. Kdby postupoval jako třeba Taiwan, tak jsme měli klid a já bych mohl za normálních 

okolností využít svých práv a mohl bych normálně čerpat informace k tomuto zrůdnému projektu.. Porto 

požaduji zastavit řízení do doby, než bude vyřešen koronavirus. Pak požaduji vydat rozhodnutí o 

definitivním zastavení územního řízení z důvodu, které zmiňuji výše. 

Pokud mi to okolnosti umožní, tak podám další připomínky, protože těch nedostatků v dokumentaci a v 

projektu je strašně mnoho. Je to ostuda. 

Na závěr bych rád ještě podotknul, že se budu bránit, co to půjde všemi dostupnými právními prostředky. 

Odvolání, správní žaloba apod. Chci se obrátit do Střasburgu, Bruselu a Haagu, když to bude nutné. Toto 

zcela nevídané nepřímé odebírání majetku obyčeným lidem za bílého dne pro profit nadnárodní 

korporace musí skončit. Ještě teď vyšlo najevo, že velký ředitel ČEZu inkasuje vícen že 30 milionů ročně. 

To je nehoráznost. Bohatě mu stačí 50 000tisíc měsíčně a zbytek má jít na kompenzace újem vlastníků 

nemovitostí. On nic pořádně nedělá, prodělal ČEZu neskutečné peníze v Rumunsku a v Albánii a má 

inkasovat tak brutální plat na úkor vlastníků nemovistostí? To je šílené. 

Dopisem ze dne 29.3.2022 stavební úřad pana Jíchu vyzval k odstranění nedostatků podání spočívajících 

v absenci úředně ověřeného překladu do českého jazyka části podání, která byla doložena v anglickém 

jazyku. Pan Jícha na základě této výzvy svůj návrh nedoplnil, čímž nebyla splněna povinnost uvedená v 

§ 16 odst. 2 správního řádu.  

 

K námitkám stavební úřad uvádí: 

Vzhledem k rozsahu námitek a k jejich několikerému opakování v textu stavební úřad přistoupil k jejich 

vypořádání v tematických celcích. 

Z hledisku účastenství v řízení je namítající vlastníkem podílu o velikosti 1/18 na pozemcích 

parc.č.223/19 (orná půda, velikost 732 m2)  a parc.č. 62/19 (trvalý travní porost, 5248 m2)v k.ú. Vlčtejn, 

kdy první z nich je pozemkem sousedním k pozemkům, na kterých záměr vedení přenosové soustavy 

umísťuje, druhý je ještě více mimo záměr. Pozemky nebudou dotčeny vznikajícím ochranným pásmem 

vedení přenosové soustavy, neboť se nacházejí ve vzdálenosti několika desítek metrů od jeho okraje. 

V úseku, kde se nacházejí výše uvedené pozemky je záměr realizován v trase stávajícího vedení včetně 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 216 z 268 

umístění stožárů. Na území je tedy již ochranné pásmo dáno stávajícím vedením přenosové soustavy 400 

kV. Vzhledem k legislativní úpravě zmenšení rozsahu ochranného pásma bude ochranné pásmu nového 

vedení užší než toho stávajícího. Podle dokumentace se u pozemků namítajícího nepředpokládá žádné 

jejich využití, např. pro příjezd ke stavbě nebo pro pracovní pruh i zařízení staveniště. Pozemky jsou 

součástí větších zemědělsky obdělávaných celků, druh pozemku parc.č. 223/19 je orná půda. 

 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitky účastníka v části, ve kterém směřují k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týkají otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení.  

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Stavební úřad k tomu doplňuje, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který 

je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě.  Vedení přenosové soustavy je dále součástí desetiletého 

plánu rozvoje přenosové soustavy. K tomuto plánu bylo v souladu s § 16 písm. m) energetického zákona 

vydáno kladné stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a následně byl desetiletý plán rozvoje 

přenosové soustavy v souladu s § 17 odst. 7 písm. i) energetického zákona schválen i Energetickým 

regulačním úřadem. 

Dále stavební úřad uvádí, že ochranné pásmo elektrizační soustavy vzniká na základě § 46 energetického 

zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  slouží k ochraně 

veřejných zájmů na bezpečném provozu elektrizační soustavy zařízení a k ochraně života, zdraví, 

bezpečnosti a majetku osob.  

Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru „E21 – koridor pro dvojité 

vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je součástí Politiky územního rozvoje ČR, dále je součástí 

koridoru E21 „Kočín – Přeštice“, který pro tento stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje 

Plzeňského kraje a který je zanesen i v územním plánu obce Vlčtejn ve znění změny č. 2, nabytí účinnosti 

12. 01. 2013. 

 

• Pokud jde o část námitek týkajících se oznámení zahájení řízení a uskutečnění a průběhu veřejného 

ústního jednání stavební úřad uvádí: dokument „Oznámení o zahájení společného řízení“ byl zpracován 

v souladu s právními předpisy České republiky a obsahoval všechny jimi stanovené náležitosti. 

Obsahovalo tedy soupis všech pozemků, na kterých je stavební záměr vedení přenosové soustavy 

umísťován. Veřejného ústního jednání se mohl účastník zúčastnit osobně stavební úřad nad rámec svých 

povinností umožnil i účast prostřednictvím elektronické formy a telefonu čehož bylo ze strany účastníků 

využito. Pakliže měl účastník řízení zájem o získání podrobnějších informací mohl k tomu využít 

možnosti nahlédnutí do spisu jehož součástí je i projektová dokumentace. Vzhledem k pandemické situaci 

poskytoval stavební úřad se souhlasem stavebníka informace i dálkovým způsobem, kdy na základě 

požadavku účastníka řízení zasílal elektronicky příslušné části dokumentace. V tomto případě se 

vzhledem k počtu účastníků jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení ve smyslu § 144 odst. 1 

správního řádu. Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., liniový zákon. Podle § 2 odst. 5 liniového 

zákona se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, doručuje 

oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení společného řízení 

doručuje pouze účastníkům řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž 

území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Jak vyplývá z výše 

uvedeného je namítající osobou, které se doručuje veřejnou vyhláškou. Z části námitek je zřejmé, že se 

týkají jiného řízení (názvy obcí, Tachovsko, nahlížení do spisu, úřední dny atd.) 

• K částem námitky obsahující připomínky k transparentnosti rozhodovacího procesu, k vlastnímu 

rozhodnutí projekt realizovat v předložené variantě a k zapojení veřejnosti a vlastníků dotčených 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 217 z 268 

pozemků do rozhodovacího procesu stavební úřad uvádí: záměr vedení přenosové soustavy prošel 

komplexním procesem EIA obsahujícím i veřejné projednání, záměr byl zapracován do územně 

plánovacích dokumentací na všech úrovních (PÚR, ZÚR, ÚPD obcí), které je podmíněno zapojením 

veřejnosti. V rámci posuzování projektu u něj v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 

347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny hlavní směry pro transevropské energetické sítě 

proběhl proces před podáním žádosti předcházející podání vlastní žádosti o jeho realizaci (žádost o 

společné povolení). Do vlastního rozhodovacího procesu byla veřejnost i účastníci zapojeni v souladu 

s platným právním řádem České republiky. K námitce směřující k provedení záměru podzemní formou 

stavební úřad konstatuje, že podzemní provedení předpokládá u rozvodných energetických zařízení 

vyhláška 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území pouze v zastavěném území obcí. 

Dále podle § 2b liniového zákona se v zastavěném území elektroenergetická vedení o napěťové hladině 

400 kV a vyšší umisťují nad zem. Stejně tak v platných územně plánovacích dokumentacích je záměr 

vedení přenosové soustavy vymezen jako nadzemní.  V souladu s výše uvedeným byla projektová 

dokumentace záměru zpracována v nadzemní variantě, která byla následně projednána s kladným 

výsledkem se všemi dotčenými orgány. 

• Pokud jde o část námitek týkající se požadavků na způsob zpracování projektové dokumentace pro 

společné povolení stavební úřadu uvádí: Dokumentace pro společné povolení je zpracována v souladu 

s právními předpisy s důrazem na technické provedení i bezpečnost staveb vedení přenosové soustavy 

velmi vysokého napětí. Dokumentace obsahuje výkresovou dokumentaci, která zahrnuje polohové 

umístění vedení přenosové soustavy včetně jeho ochranného pásma, ploch potřebných pro provádění 

stavby v návaznosti na katastr nemovitostí, statické posouzení stožárů i patek, dále hydrogeologický 

posudek, požárně bezpečnostní řešení stavby, posouzení vlivu neionizujícího záření a další předepsané 

součásti. Účastník namítá absenci cost-benefit analýzy, analýzy projektových rizik, provedení 

radonového a radioaktivního měření (stavba neosahuje budovy ani prostory ve kterých se dlouhodobě 

zdržují osoby), systém řízení změn, registr rizik a další podněty a návrhy na doplnění dokumentace pro 

společné povolení o posudky, analýzy, vyhodnocení apod. K tomu stavební úřad konstatuje, že náměty 

účastníka jdou nad rámec zákonné povinnosti, a proto není důvod dokumentaci doplňovat. Dokumentace 

pro společné povolení byla co do rozsahu i obsahu vypracována v souladu s platnou legislativou a řádně 

projednána se všemi dotčenými orgány státní správy, správci dopravní a technické infrastruktury, obcemi, 

organizacemi i vlastníky dotčených pozemků, na kterých se stavba umisťuje a provádí. Tím byla splněna 

zákonná povinnost stavebníka nutná pro vedení řízení o společném povolení před příslušným stavebním 

úřadem.  

• Pokud jde o části námitek týkající se ochrany životního prostředí a vlivu na veřejné zdraví stavební 

úřad uvádí: Pro záměr byl proveden proces EIA. Platnost stanoviska EIA je do 17.4.2025. Součástí 

dokumentace EIA je i souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru ze dne 3.8.2021.  

- K částem námitek týkajících se neionizujícího záření bylo provedeno posouzení vlivu neionizujícího 

záření (tj. elektromagnetického pole) pro samostatné vedení přenosové soustavy a při křížení s 

dalšími vedeními je součástí dokumentace pro společné povolení. Ze zpracovaného posouzení 

vyplývá, že osoby, které se nacházejí v blízkosti vedení přenosové soustavy, jsou bezpečně chráněny 

proti všem známým zdraví škodlivým účinkům zdroje elektromagnetického pole v souladu s 

nařízením vlády č. 291/2015 Sb. a platnými technickými normami. 

- K částem námitek týkajících se hluku: v souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví 

před nepříznivými účinky hluku a vibrací a metodickými návody Ministerstva zdravotnictví ČR pro 

oblast hluku byla zpracována akustická studie v rámci dokumentace EIA. Na základě provedených 

měření, výpočtů a přijatých závěrů lze konstatovat, že při realizaci vedení přenosové soustavy 

(demontáž a výstavba vedení přenosové soustavy) ani během jeho provozu nedojde k překročení 

stanovených zákonných hygienických limitů v daném území. 

- K námitkám směřujícím k biologickým aspektům bylo v rámci dokumentace EIA zpracováno 

biologické hodnocení, obsahující vyhodnocení případných vlivů vedení přenosové soustavy na 

dotčené ekosystémy, flóru a faunu. Opatření zmírňující možné negativní vlivy a případné 

kompenzace vyplývající z hodnocení jsou zapracovány do dokumentace pro společné povolení 

(např. zajištění biologického dozoru, určení časového prostoru pro kácení, případná omezení pro 

dobu realizace stavby vedení přenosové soustavy, vymezení prostor, kde není vhodné umísťovat 

stožárové konstrukce včetně umístění optické signalizace na vedení apod.). 

- K námitkám směřujícím na krajinářské hodnocení stavby bylo v rámci dokumentace EIA zpracováno 

krajinářské hodnocení ve smyslu § 12 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Součástí 

krajinářského hodnocení je i orientační vizualizace vedení přenosové soustavy v krajině z vhodných 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 218 z 268 

pohledových bodů v exponovaných lokalitách a návrh opatření pro zmírnění dopadu vlivu vedení 

přenosové soustavy na krajinný ráz (vhodný nátěr stožárových konstrukcí v doporučených 

lokalitách). Ministerstvo životního prostředí ČR se ve stanovisku EIA a v závazném stanovisku 

vydaném dle § 9a odst. 6 zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, vyjádřilo 

kladně také k zásahu vedení přenosové soustavy do krajinného rázu. 

- K námitkám směřujícím na prachové emise: v souhlasném závazném stanovisku vydaném 

Ministerstvem životního prostředí ČR k záměru vedení přenosové soustavy bylo stanoveno, že 

případná opatření k minimalizování prašnosti v průběhu stavby budou specifikována ve fázi přípravy 

realizace vedení přenosové soustavy. Zmíněné souhlasné závazné stanovisko i specifikace opatření 

jsou součástí dokumentace pro společné povolení a podmínky ze stanoviska jsou obsažené v 

rozhodnutí. 

- K námitkám směřujícím na ochranu vody a půdy stavební úřad uvádí: v rámci řízení se příslušné 

dotčené orgány k těmto otázkám vyjádřily v souhlasných závazných stanoviscích dle zákona č. 

254/2001 Sb., o vodách, dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu a dle 

zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, přičemž podmínky z těchto stanovisek převzal stavební úřad do 

rozhodnutí. Ochranná opatření jsou součástí dokumentace pro společné povolení. 

 

• K námitce účastníka týkající se nemožnosti stavět na pozemku zemědělské stavby, informační a 

ekologická centra, seníky, zřídit rekreační středisko apod., stavební úřad konstatuje, že se vlivem stavby 

situace v území z hlediska možnosti realizace případných staveb nemění.  

• K námitce směřují k ovlivnění magnetotelurických rojů stavební úřad uvádí, že se jedná i výměnu 

stávajícího vedení VVN za nové, přičemž v souběhu s ním vedou další vedení. Oproti současnému stavu 

se nezmění vliv na magnetické pole. Platná legislativa nevyžaduje posouzení vlivu záměru na 

magnetotelurické roje.  

• K námitce směřují k ovlivnění proudění vzduchu a požadavku vytvořit větrnou mapu a počítačový 

model proudění vzduchu a větru stavební úřad uvádí: jedná se o výměnu stávajícího vedení VVN za nové, 

v území s pozemky pana Jíchy nedojde ke kácení stromů a nedojde tedy k zásahům, které by mohly 

ovlivnit proudění vzduchu. Námět účastníka jde nad rámec zákonné povinnosti, a proto není důvod 

dokumentaci doplňovat. 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Dne 18. 6. 2021 (pozemní poštou) podala námitky Ing. Marie Nováková, Blatenská 105, 38731 

Radomyšl: 

Vážení, tímto reaguji na Vaše oznámení o zahájení společného řízení a podávám námitky proti vydání 

společného stavebního povolení společnosti ČEPS a.s. na stavbu „V432|429 - Zdvojení vedení" 

Především bych chtěla uvést, že stávající vedení vysokého napětí bylo vybudováno za totalitního režimu, 

jehož představitelé zřejmě ve snaze po zásluze potrestat jakékoliv soukromé vlastnictví, cíleně vedli jeho 

trasu přes jediné dva soukromé ovocné sady uprostřed polí obhospodařovaných tehdejším JZD. V jejich 

okolí tak byly postaveny dva stožáry. Jak jistě víte, z topografického hlediska se náš sad navíc nachází v 

nejvyšší části místního svažitého terénu, přičemž spodní stožár vysokého napětí je umístěn na nejnižší 

možné úrovni v údolí. Největší průhyb vodičů stávajícího vedení se tak nachází na návrší přímo nad naším 

sadem. 

Domnívám se, že uvedené stožáry byly nesprávně rozmístěny, neboť vzhledem k topografii terénu je spodní 

stožár umístěn o mnoho výškových metrů níže, a díky tomu vodiče nekopírují terén tak, jak by měly. 

Zároveň se domnívám, že díky této skutečnosti již stávající vedení nesplňuje povinné bezpečnostní normy, 

pokud se týká minimální výšky umístění vodičů nad terénem a velikost magnetické indukce v okolí vodičů 

tak může negativně ovlivňovat naše zdraví. K této domněnce mě vede i fakt, že poté, co byla tato přenosová 

soustava vysokého napětí uvedena do provozu, postupně nám v místech pod jejími vodiči začaly usychat 

i mladé a nízké ovocné stromy, takže část stromů již musela být vykácena. Navíc i při pouhé chůzi po zemi 

v místech pod vodiči cítíme elektrické výboje, kdy nás i pouhá tráva štípe do nohou, a pokud se v těchto 

místech například dotkneme karosérie stojícího automobilu, dochází k elektrickému výboji, apod. 

Při zdvojení stávajícího vedení pak bude vodiči protékat dvojnásobné množství elektrického proudu a 

právem se proto obávám, že tyto negativní vlivy se ještě podstatně znásobí a v důsledku toho dojde k 

odumření dalších ovocných stromů, a především pobyt v těchto místech se pro nás stane již přímo život 

ohrožujícím. Dojde tak k ještě většímu znehodnocení pozemku. 

Žádám proto, aby bylo přehodnoceno umístění spodního stožáru, tj. aby byl odkloněn tak, aby vodiče byly 

nově vedeny mimo ovocný sad, případně aby byl stožár podstatně zvýšen. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 219 z 268 

Zároveň se domnívám, že by bylo vhodné, aby bylo zajištěno přeměření bezpečné výšky umístění vodičů 

nad terénem a přeměření sekundárního elektromagnetického vlnění, které v těchto místech pod vodiči 

vzniká, a aby tím bylo ověřeno, zda jsou v tomto směru dodrženy platné technické normy. Dle našich 

informací toto měření provádí laboratoře SZÚ se sídlem v Ústí nad Labem. 

Z výše uvedených důvodů v současnosti nesouhlasím s vydáním požadovaného stavebního povolení 

společnosti ČEPS, a.s., na stavbu „V432/429 - Zdvojení vedení”. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Posouzení vlivu vedení přenosové soustavy na veřejné zdraví, posouzení vlivů neionizujícího záření a 

další související dokumenty byly součástí dokumentace EIA, přičemž provedená posouzení prokazují, že 

platné hygienické limity budou u vedení přenosové soustavy splněny. 

Součástí DUSP vedení přenosové soustavy je mj. i posouzení hygienických limitů elektromagnetického 

pole s ohledem na požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a příslušných 

prováděcích předpisů, např. nařízení vlády č. 291/2015 Sb., které rovněž prokazuje, že platné hygienické 

limity budou u vedení přenosové soustavy splněny. V závěru posouzení hygienických limitů 

elektromagnetického pole je uvedeno: „Byl proveden výpočet modifikované intenzity elektrického pole 

Emod a výsledek byl porovnán s limitní hodnotou Nařízení vlády č. 291/2015 Sb. Emod (limit) = 0,2 V/m. 

V žádném případě z uvažovaných variant nedošlo k překročení této limitní hodnoty. Přičemž maximální 

vypočtené hodnoty Emod pro jednotlivé varianty jsou:  

1. Samostatné vedení V432/429 Emod (max )= 0,088 V/m “  

2. Souběh vedení V432/429 a V473/873 Emod (max )= 0,095 V/m “  

3. Souběh vedení V432/429 a V473/873 a V1344/1345 Emod (max )= 0,095 V/m “  

 

Také dotčený správní orgán v oblasti ochrany veřejného zdraví (Ministerstvo zdravotnictví ČR) vydal ke 

společnému řízení souhlasné závazné stanovisko, přičemž v závazném stanovisku přeměření 

elektromagnetického pole není vyžadováno. Proto ani stavební úřad nestanovil samostatnou podmínku 

měření elektromagnetického pole po výstavbě. Vzhledem k tomu, že posouzení hygienických limitů 

elektromagnetického pole je provedeno pro minimální výšku 12 m vodičů nad terénem, považuje stavební 

úřad za dostatečné průkazné geodetické zaměření výšky vodičů v celé trase po ukončení výstavby 

zdokumentované v dokumentaci skutečného stavu, která bude nezbytným podkladem pro kolaudaci. 

Výška stožáru je stanovována tak, aby byl ochráněn zejména veřejný zájem na zdraví obyvatelstva a na 

ochraně přírody a krajiny (zejména krajinného rázu), na které má výška stožárů přímý dopad. Výšku 

stožárů tak nelze libovolně zvyšovat či snižovat. 

 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Dne 18. 6. 2021 (pozemní poštou) podala námitky Marie Měsíčková, Malešice 10, 37501 Týn nad 

Vltavou: 

Vážený pane inženýre , 

Vaším oznámením z 26. 4. 2021, o zahájeni společného řízení na zamýšlenou stavbu "V 432/429” – 

zdvojení vedení“ od TR Kočín, mi sdělujete že Vaším záměrem hodláte zasahovat do vlastnictví mojich 

pozemků v katastrálním území Chvalešovice. Z uvedených informací o zdvojení veden VN není zcela 

jasné, zda zdvojené vedeni drátů el. proudu bude umístěné na stávajících stožárech a nebo pro druhé 

vedení zda pro druhé vedeni budou postavené z důvodu předepsané vzdálenosti normou obojího vedení 

el. drátů nové stožáry. Tímto taky není uvedena informace, zda budou odstraňované betonové patky 

společné se stávajícími stožáry. 

Pozemky v mém vlastnictví jsou v těsné blízkosti TR Kočín a tímto byly již stávajícími stožáry a vedených 

drátů VN zasažené. Pokud by nové vedeni drátů VN mělo novou trasu vedle stávajícího vedeni, došlo by 

k dalšímu, většímu znehodnocení mojich pozemků. V zaslaném oznámení, z 28. 4. 2021, není zcela jasná 

informace, zda bude některý stávající stožár vedeni VN z mojich pozemků a rovněž zda nové stožáry jsou 

projektované na mojich pozemcích. 

Umístěním nového vedení nebo úpravou stávajících a souvisejícími pracemi dojde ke značnému způsobení 

škod, zmenšení výměry pozemků a výnosů. 

Z předaných informací není rovněž jasné, zda případné úpravy stávajících vedeni budou na trvalém nebo 

dočasném vedeni. U dřívějších staveb vedení drátů VN nám bylo předem sděleno i příslušným nákresen 

doloženo, kde budou stožáry umístěné a kde nastane omezení dráty VN. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 220 z 268 

Já se z důvodů již vyššího věku a zdravotního stavu nemůžu na tak náročnou cestu k pozvanému veřejnému 

ústnímu jednání vydat, a proto se na Vás obracím se žádostí, abyste než bude vyvolané naše vzájemné 

jednání o souvisejících podmínkách v místě současného bydliště v Malešicích, mi všechny uvedené 

připomínky písemně sdělili a již zhotovené případné vypracované plánky zaslali, na doručovací adresu. 

Po zaslání informací Vám zašlu své vyjádření. V případě odstraňování betonových patek stožárů trvám 

na původním ujednání - zajištěni úplné úpravy po odstranění betonů pro možnost zajišťování zemědělské 

výroby na dotčených pozemcích. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Paní Měsíčkové byly zaslány požadované doklady, tj. výřezy ze situačních výkresů dotazované lokality. 

Z nich vyplývá, že v lokalitě proběhne přestavba stávajícího dvojitého vedení se zachováním stávajících 

stožárových míst a výstavba nového dvojitého vedení s novým stožárovým místem. Přestavba stávajícího 

i výstavba nového vedení jsou stavbami trvalými. V lokalitě bude rovněž pouze po dobu výstavby zřízen 

provizorní propoj. Paní Měsíčková se již k zaslaným podkladům nevyjádřila. K výše uvedenému stavební 

úřad dodává, že provozovatel přenosové soustavy má zákonnou povinnost, kdy podle § 24 odst. 8 EZ je 

povinen při výkonu oprávnění podle § 24 odstavce 3 písm. e) až g) energetického zákona co nejvíce šetřit 

práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich nemovitosti jim oznámit. Po skončení prací je 

povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených 

prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti a bezprostředně 

oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Pokud by vlastník pozemku byl při své podnikatelské 

činnosti v důsledku výkonu práv provozovatele přenosové soustavy omezen v obvyklém užívání 

nemovitosti nebo by mu vznikla újma na majetku, má podle § 24 odst. 9 energetického zákona rovněž 

právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Tento zákonný nárok na jednorázovou náhradu avšak podle 

uvedeného ustanovení vzniká až následně, tedy po vzniku omezení či újmy, a to na základě žádosti 

vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u provozovatele přenosové soustavy do 2 

let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. Tato problematika však není předmětem 

společného řízení. 

 

 

Dne  18. 6. 2021 (pozemní poštou) podal námitky JUDr. Karel Pexidr, Libušina 5, 323 Plzeň: 

 

Ve společném řízení o povolení stavby "V 432/429 - ZDVOJENÍ VEDENÍ" Společnosti ČEPS, a.s. 

vedeném na Ministerstvu průmyslu a obchodu pod výše uvedeným jednacím číslem podávám námitky 

ohledně umístění stavby na pozemcích č.kat. 1008, 1011/1, 1011/2, 1016/9, 1016/50 a 1016/65 v kat.úz. 

Přeštice jakožto zmocněnec vlastníka uvedených pozemků Ing. Jiřího Pexidera (plná moc přiložena) 

oprávněný jednat jeho jménem. 

Důvody: 

1) Vlastník dotčených pozemků s umístěním části liniové stavby na jeho výše uvedených pozemcích 

nesouhlasí a odmítá zřídit k tomu účelu ve prospěch Společnosti ČEPS věcné břemeno. Činí tak nejen 

proto, že věcným břemenem by se na rozsáhlé ploše jeho lesa (cca 1,5 ha) navždy vyloučila lesní 

hospodářská činnost, nýbrž i s dalších důvodů veřejného zájmu na ochraně přírody či jiných důvodů 

právních. 

Důkaz: kopií dopisu z 21.9.2016 

K tomu dodávám, že v další korespondenci byla připravena možnost přímého konzultativního jednání se 

Společnosti ČEPS. (Dopis z 31.10.2016) 

2) Jednání s ČEPS v roce 2017 skutečně proběhlo včetně průzkumu v místě, kudy má být projektovaná 

linka vedena. Bylo zjištěno, že pro projektované vedení zdvojené linky v úseku dotčeném těmito námitkami 

přicházejí v úvahu další tři alternativy: 1. souběžně se stávajícím vedením 400 KY po jeho levé straně, 2. 

souběžně se stávajícím vedením po jeho pravé straně (obojí ve směru od Přeštice), 3. souběžně se 

stávajícími linkami 200 a 100 kW po jejich pravé straně ve směru od Přeštic. Tyto alternativy jsou blíže 

popsány (a doloženy fotodokumentací) v dopise adresovaném pracovníku Ministerstva životního prostředí 

Ing. Milanovi Muzikářovi, jehož kopii přikládám a na který v dalším odkazuji. V jednotlivých 

alternativách shledávám - též s respektováním hlediska ČEPS - tyto výhody a nevýhody: 

Alternativa č. 1: a) výhody: možnost využít neobhospodařovaného zemědělského pozemku č.kat. 1019/18 

dostatečně prostorného pro průchod mezi dvěma skupinami chat, b) úspora nákladů pro zkrácení linky o 

několik set metrů. Nevýhody: a) pravděpodobně obtížné technické řešení dvojího přemístění přes stávající 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 221 z 268 

vedení (z pravé strany na levou a z levé strany na pravou), b) nutnost vyřešit situaci v poměru k ostatním 

linkám umístěným v dotyčném prostoru. 

Alternativa č. 2: výhoda: jednoduché technické řešení a úspora nákladů obdobně jako u alternativy č. 1. 

Nevýhoda: nutnost vykoupit či vyvlastnit nejméně 3 pozemky s rekreačními stavbami, z nichž pouze jedna 

je zřejmě neužívaná a v zanedbaném stavu. 

Alternativa č. 3: výhody: a) využití oblasti přírodní devastace vzniklé v prostoru linek 200 kW a 100 kW 

již před mnoha roky, b) společné využití ochranného pásma již nyní zajištěného v prostoru linky 100 kW, 

c) využití většiny dosavadních právních opatření (zřízení věcných břemen) ze strany ČEPS vzhledem k 

tomu, že alternativa č. 3 není od trasy navrhované projektem ČEPS příliš vzdálena, d) možnost právního 

zajištění stavby: vlastník dotyčných pozemků č.kat.1016/50 a 1016/65, které nejsou již součástí 

historického a památkově chráněného území Vícovské bažantnice, je ochoten při zvolení alternativy č. 3 

zřídit ve prospěch ČEPS potřebné věcné břemeno, e) i když je část trasy podle alternativy č. 3 pozemkem 

určeným k plnění funkce lesa, šlo by jen o menší plochu, která, je nadto v důsledku kůrovcové kalamity 

částečně zbavena lesního porostu, takže zásah do přírodního prostředí by nebyl příliš intensivní. 

Nevýhody: trasa by musela být vedena přes pozemek č. 1012/2, s jehož spoluvlastníky nebylo dosud 

jednáno. Jde však o pozemek, o nějž se vlastníci po dobu nejméně 30 let vůbec nestarají, je neprostupně 

zarostlý křovím s příměsí bolševníku a jestliže je opatřen malou chatou, jde o nemovitost v dezolátním a 

nepouživatelném stavu bez možnosti rekonstrukce, pro kterou by pro umístění pod stávající linkou 100 

kW by nebylo možné získat stavební povolení. Není vyloučeno, že by se spoluvlastníci tohoto pro ně 

naprosto neužitečného majetku rádi zbavili a že by bylo vhodné s nimi ze strany ČEPS zajednat. Pokud 

by to realizaci vedení podle alternativy č. 3 prospělo, byl bych ochoten přispět k řešení i tím, že bych 

nemovitosti od spoluvlastníků odkoupil a věcné břemeno pro potřebu ČEPS pak zřídil. 

Přímé jednání s orgány ČEPS ke změně trasy projektu nevedlo, patrně též též proto, že trasa byla v 

rozpracovaném projektu příliš zafixovaná.  

3.} Důvody pro změnu trasy projektu vyplývající z veřejného zájmu na ochraně přírodního prostředí snažil 

jsem se dále ozřejmit jednáním s Ministerstvem životního prostředí. Navázal jsem nejprve telefonický a 

e-mailový kontakt s informovaným pracovníkem tohoto ministerstva ing. Milanem Muzikářem (kopie e-

mailu zaslaného prostřednictvím náměstka starosty Města Přeštice Marka Křivdy přiložena) a ing. 

Muzikáře jsem dále informoval dopisem z 18. 7.2017 kopie přiložena.) 

Na tento dopis reagovalo MŽP dopisem z 23.8.2017, v němž je konstatováno, že proces EIA byl dokončen 

již 17.4.2013 a naznačováno, že na jeho výsledcích nelze po této době nic měnit. Údajně měl každý 

možnost vyjádřit s k zamýšlené trase pouze v průběhu procesu EIA. Tuto možnost ovšem vlastníci 

dotčených pozemků neměli, pokud se o projektu do skončení procesu EIA vůbec nedověděli. Okolnost, že 

se Město Přeštice (jakožto téměř jediné mezi početnými obcemi podél celé linky) k projektu vůbec 

nevyjádřilo ani informaci o něm nerozšířilo, lze přirozeně považovat za hrubou nedbalost tehdejších 

orgánů města, ale nikoli za skutečnost, která by měla poškozovat zájmy ostatních dotčených osob. 

V dalším průběhu jednání jsem se obrátil přímo na ministra Richarda Brabce v přesvědčení, že záležitost 

svěří odborně fundovanému pracovníkovi MŽP, k čemuž také opravdu došlo (kopie dopisu přiložena). 

Mezitím jsem prostudoval písemné materiály procesu EIA, z nichž jsem zjistil, že_ posudek o 

environmentálním dopadu navrhované trasy přes Vícovskou bažantnici vypracoval ing. Václav Obluk. S 

jmenovaným, jsem navázal telefonické spojení a chtěl jsem jmenovité vědět., zda v této lokalitě opravdu 

byl a prováděl tam potřebná zjištění. Osobní přítomnost v místě mi nepotvrdil, avšak uvedl,  že vycházel 

jednoznačně a bez jakéhokoli přezkoumávání z posudku Mgr. Radima Kočvary. 

Posudek Mgr. Radima Kočvary je značně obsáhlý, týká se celé linky v plné její délce a vzbuzuje na prvý 

pohled dobrý dojem. To bohužel neplatí právě o úseku v prostoru Vícovské bažantnice, o níž a jejím 

přírodním charakteru není v posudku ani zmínka. Posudek o tomto úseku je nepravdivý, neodpovídá 

skutečnému stavu a enviromentální situaci chybně vyhodnocuje. Místo, aby doporučil umístění 

projektovaného vedení do „značně devastované" oblasti v prostoru, stávajících linek 200 a 100 kW, dává 

souhlas s umístěním do památkově chráněné přírodní lokality, která by byla vedením linky značně 

narušena. V jakémkoli dalším řízení budu proto požadovat, aby znalecké posouzení Mgr. Kočvary bylo 

nahrazeno jiným odborným posudkem vypracovaným na podkladě konkrétního průzkumu přímo na místě 

samém. 

Podrobnější údaje o nesprávnostech v posudku Mgr, Kočvary jsou obsaženy v dokumentu "Soubor 

nesprávností a nedostatků při zjišťování skutečností rozhodných pro posouzení ochrany přírodního pro-

středí v rámci procesu EIA v akci MZP 374- na úseku lomového bodu R 50 po lomový bod R 52 v katastru 

Přeštice", který jsem přiložil k dopisu ministru Brabcovi. Obsahu tohoto "Souboru" (jehož kopii rovněž 

přikládám) dovolávám se i v nynějším řízení o povolení stavby. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 222 z 268 

Na dopis ministru Brabcovi odpovědělo MZP dopisem z 22.11.2018 (kopie přiložena)j z něhož vyplývá, 

že veškeré informace, které jsem dal k dispozici pro případnou revizi výsledků vyplývajících z procesu 

EIA mají být uplatněny v rámci řízení o povolení stavby. Požaduji proto, aby byly podkladem jednání o 

mých námitkách v nynějším řízení. 

4. Nezávisle na důvodech uváděných sub 1) až 3) je stavba elektrického vedení na pozemcích č.kat. 1008 a 

1011/2 nemožná i z dalších důvodů právních. Oba pozemky jsou zahrnuty do skupiny pozemků bažantnice, 

na nichž je podle zápisů v katastru nemovitostí zákaz: vyklučení lesního porostu a které jsou nadto součástí 

ochranného pásma kulturní památky Vícovského kostelíka, což znamená, že je zde ze zákona zakázáno 

provádět jakékoli stavební akce. Považuji za zanedbání povinností znalce Mgr, Radima Kočvary (viz stať 

v bodě 3) ), že tuto skutečnost nezjistil a nezohlednil, jakož i orgánů Města Přeštice, že na ni svým 

případným vyjádřením v procesu EIA neupozornily. Ze všech uváděných důvodů navrhuji, aby část stavby 

"V 432/429- ZDVOJENÍ VEDENÍ", která by měla být umístěna na pozemcích č. kat. 1008, 1011/1, 1011/2, 

1016/9, 1016/50, a1016/65 v kat.úz. Přeštice nebyla povolena. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení.  

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí.  

Stavební úřad pro doplnění uvádí, že pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, 

resp. dotčení pozemků účastníka stavebním záměrem, je záměr je umístěn v koridoru „E21 – koridor pro 

dvojité vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je součástí Politiky územního rozvoje ČR ve znění 

Aktualizace č. 1 - 5,, dále je součástí koridoru E21 „Kočín – Přeštice“, který pro tento stavební záměr 

stanovují Zásady územního rozvoje Plzeňského kraje ve znění Aktualizace č. 4 (ZÚR PK) a který je 

zanesen i v územním plánu města Přeštice ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 10. 10. 2020 (KOR06). 

Varianty navrhované účastníkem řízení jako alternativní k trase obsažené v záměru nerespektují výše 

uvedený koridor a jsou tedy v rozporu s platnou územně plánovací dokumentací. 

V předmětném úseku Vedení V432/429 nemůže vést v souběhu se stávajícím vedením V431 z důvodu 

úzkého koridoru (KOR11) mezi stávajícím vedením a zastavěným územím. Umístění stožárů č. 344 a 346 

definuje trasu vedení mezi těmito stožáry. Umístění stožáru č. 344 je ze severní a východní strany 

omezeno stávajícím vedením VVN a z jižní strany zastavěnou plochou RI (Rekreace – stavby pro rodinou 

rekreaci) – viz. ÚP obce Přeštice. Umístění st.č.346 je omezeno ze severní strany zastavěnou plochou RI 

(Rekreace – stavby pro rodinou rekreaci), ze západní strany řekou Úhlavou. Z Jižní strany je umístění 

stožáru dané vzniklou trasou, které hraničí se zastavěnou plochou RI (Rekreace – stavby pro rodinou 

rekreaci) 

 

K částem námitky týkající se procesu EIA stavební úřad uvádí, že k předmětnému stavebnímu záměru 

bylo dne 17. dubna 2013 pod č.j.: 24478/ENV/13 vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí (EIA). To bylo následně ověřeno závazným stanoviskem k ověření souladu 

ze dne 5.prosince 2016 pod č.j. 51925/ENV/16. Stanovisko EIA k řešenému stavebnímu záměru bylo 

vydáno k tomu příslušným orgánem, tj. Ministerstvem životního prostředí, a obsahuje zákonné náležitosti. 

Toto stanovisko, mimo jiné, stanoví podmínky pro realizaci stavby, které zajišťují dostatečnou ochranu 

životního prostředí. 

Platnost stanoviska EIA byla Ministerstvem životního prostředí pod č.j. MZP/2020/710/2317 ze dne 

14.10.2021 prodloužena, a to do 17.4.2024. Na základě předložené žádosti Ministerstvo životního 

prostřední dospělo k závěru, že u řešeného stavebního záměru nedošlo ke změnám podmínek v dotčeném 

území nebo poznatků a metod posuzování, v jejichž důsledku by záměr mohl mít dosud neposouzené 

významné vlivy na životní prostředí. Ochrana složek životního prostředí je tedy zajištěna. 

K záměru bylo Ministerstvem životního prostředí vydáno souhlasné závazné stanovisko k ověření změn 

záměru pod č.j. MZP/2021/710/3775 ze dne 3.8.2021. 

Z korespondence účastníka s Ministerstvem životního prostředí ČR vyplývá, že námitky účastníka 

směřující k nedostatkům podkladové dokumentace procesu EIA byly shledány jako nedůvodné. 

Ministerstvo životního prostředí k procesu EIA konstatuje, že veškeré vlivy záměru byly identifikovány 

a vyhodnoceny v souladu se zákonem a že nové skutečnosti, které účastník uvádí, nemají vliv na závěry 

procesu EIA a dále, že příslušné dokumenty byly zpracovány na dostatečné odborné úrovni. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 223 z 268 

Pokud jde o část námitky týkající se věcného břemene ve prospěch Státního památkového úřadu týkající 

se zákazu vyklučení lesa neznamená zákaz absolutní a případné klučení podmiňuje vydáním souhlasu 

příslušného orgánu v oblasti památkové péče. K záměru bylo Ministerstvem kultury ČR vydáno závazné 

stanovisko podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ze dne 31. 10. 2019, pod značkou: MK 

73265/2019 OPP, které jej posoudilo jako přípustný. 

Pokud jde o část námitky týkající se ochranného pásma nemovité kulturní památky Vícovský kostelík, 

zákon o státní památkové péči nevylučuje v ochranném pásmu kulturní památky stavební činnost. 

K záměru bylo Ministerstvem kultury ČR vydáno závazné stanovisko podle zákona č. 20/1987 Sb., o 

státní památkové péči, které jej posoudilo jako přípustný. 

 Pro doplnění stavební úřad uvádí, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro 

který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě.   

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

:  

Dne  9. 6. 2021 (elektronicky) podal námitky JUDr. František Vavroch zastupující na základě plné 

moci  Františka Krumpa, Chelčice 136, 38901 Vodňany, Martina Krumpa, Chelčice 32, 38901 

Vodňany a Radku Říhovou, Malčice 15, 39701 Písek: 

 

Jako účastníci řízení podle § 94k písm. d) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

v platném a účinném znění, tímto prostřednictvím svého právního zástupce podáváme k žádosti tyto  

n á m i t k y: 

II. Stavba má být vedena mimo jiné přes pozemky parc.č. 248 (ostatní plocha); parc.č. 285/1 (ovocný 

sad); parc.č. 710 (orná půda); parc.č. 711 (orná půda); parc.č. 285/20 (ovocný sad); parc. č. 246/1 

(trvalý travní porost) a pozemky zjednodušené evidence - parcely původ Pozemkový katastr (PK) - parc.č. 

249; parc.č. 280 a parc.č. 293, které jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, na LV č. 106, č. 330 a č. 451 pro obec Chelčice a 

kat.úz. Chelčice (dále jen „dotčené pozemky“), jejichž jsme podílovými spoluvlastníky. 

Na dotčených pozemcích je vykonávána zemědělská (ovocnářská) podnikatelská činnost, a to Martinem 

Krumpem, zemědělským podnikatelem, IČ 71203079, sídlem Chelčice 32, 389 01 Vodňany (dále jen 

„podnikatelská činnost“). 

III. Průběh a stavební řešení stavby (rozsah stavby, stavební práce, umístění sloupů, ochranné pásmo 

stavby atd.) významně zasáhnou nejen do naší stávající podnikatelské činnosti, ale i do očekávaného 

budoucího rozvoje naší podnikatelské činnosti. 

Patka pod sloupem elektrického vedení na pozemku parc.č. 285/1 v k.ú. Chelčice je uvažována v jeho 

střední části. Jelikož plocha pod patkou by měla zaobírat plochu 136,9 m2, bude nutné tuto plochu části 

jabloňového sadu, jakož i plochu jabloňového sadu okolo patky do několika (cca 10) metrů v každém 

směru od patky, jako manipulační plochu k výstavbě a údržbě patky, jakož i k údržbě a ošetření sadu, 

vykácet. V důsledku (nevhodného) umístění sloupu tak dojde k likvidaci sadu jabloní, které byly vysázeny 

v roce 2011, o ploše cca 1.000 m2. 

Patka je navržena v blízkosti stavebních buněk, které užíváme pro ubytování brigádníků při sklizni ovoce. 

V těchto buňkách jsou vybudovány elektrické a vodovodní přípojky, a též je zde umístěno zařízení pro 

sledovaní klimatických podmínek nezbytné pro ošetření sadu. Existence daného zařízení je rovněž 

nezbytnou podmínkou pro získání dotací od Státního zemědělského intervenčního fondu. Stavební buňky, 

ani jejich zařízení a vybavení, nebude možné zachovat s ohledem na ochranné pásmo stavby. 

V plánované trase stavby, na pozemku zjednodušené evidence - parcela původ Pozemkový katastr (PK) - 

parc.č. 293 v k.ú. Chelčice, se nachází sad třešní, kdy výšky jednotlivých stromů dosahují 6 metrů. 

Vzhledem k ochrannému pásmu stavby, kdy se pod elektrickým vedením nemohou nacházet porosty vyšší 

než 3 metry, bude nutné plochu ovocného sadu pod elektrickým vedením (cca 3.200 m2) a v ochranném 

pásmu (které činí 20 metrů na obě strany od elektrického vedení) zlikvidovat. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 224 z 268 

V plánované trase stavby, na pozemku zjednodušené evidence - parcela původ Pozemkový katastr (PK) - 

parc.č. 280 v k.ú. Chelčice, se nachází nová výsadba třešňového sadu. Zde s ohledem na stavbu a její 

ochranné pásmo bude muset být dodržována výška stromů (do 3 metrů), čímž bude významně snížena 

produkce ovoce z této části sadu. 

V rámci ochrany stromů provádíme jejich chemický postřik proti škůdcům a houbovým chorobám, kdy 

zařízení zajišťující postřik dopravuje chemický roztok až do výše 10 metrů. Chemické ošetření nebude 

možné v prostoru pod elektrickým vedením. 

Na naši podnikatelskou činnost provozovanou na dotčených pozemcích jsou každoročně poskytovány 

dotace ze Státního zemědělského intervenčního fondu, a to v rámci opatření: Jednotná platba na plochu; 

Podpora na produkci ovocných druhů s velmi vysokou pracností; Podpora na produkci ovocných druhů 

s vysokou pracností; Platba pro zemědělce dodržující zemědělské postupy příznivé pro klima a životní 

prostředí; Platba pro horské oblasti a jiné oblasti s přírodními nebo jinými zvláštními omezeními; 

Podopatření integrovaná produkce ovoce v rámci navazujících agroenviromentálně - klimatických 

opatření a Platba na zemědělskou půdu. 

Pro rok 2020 činila dotace ze Státního zemědělského intervenčního fondu částku ve výši 452.081 Kč. Za 

účelem získání dotace pro rok 2021 je podána Jednotná žádost 2021, jejíž znění je prakticky shodné se 

zněním Jednotné žádosti 2020. 

Vzhledem k tomu, že výše dotací v rámci jednotlivých opatření jsou vázány na rozsah pěstitelské činnosti. 

je zřejmé, že tyto dotace budou do budoucna, vzhledem k likvidaci částí ovocných sadů poníženy. 

Ovocnářská činnost je význačná pro Chelčicko-Lhenicky region, s nímž je historicky (cca od 16.století) 

spjata. Tomu odpovídají grafické prvky (jabloň a jablko) na znacích obou obcí; prezentace „Chelčicko-

Lhenického mikroregionu“ prostřednictvím ovocnářské činnosti a tradicí této činnosti; každoročně 

pořádané „Slavnosti květů“ a „Slavnosti plodů“ množství subjektů, které se zaobírají pěstitelskou 

činnosti v daném regionu; zápis zeměpisného označení „CHELČICKO - LHENICKÉ OVOCE“ do 

Rejstříku chráněných označení původu a chráněných zeměpisných označení atd." 

Veřejný zájem v daném případě spočívá v rozvoji zemědělské, a to zejména ovocnářské, činnosti v dané 

lokalitě. 

Existuje rovněž důvodná obava ohledně vlivu elektromagnetického záření stavby na plodiny v blízkosti 

elektrického vedení. Tyto plodiny jsou následně konzumovány obyvatelstvem. 

D ů k a z y: 

vyjádřením Ovocnářské unie České republiky, z.s. ze dne 16.6.2021; 

- Jednotnou žádosti 2020; 

- rozhodnutími Státního zemědělského intervenčního fondu (7x); 

- Jednotnou žádostí 2021. 

IV. Ze strany žadatelky, resp. její projektantky, společnosti ELEKTROTRANS a.s., IC 25655558, bylo v 

roce 2010 navrhováno, aby elektrické vedení bylo posíleno výhradně ve stávající trase (dopis společnosti 

ELEKTROTRANS a.s. ze dne 15.1.2010). 

Do července 2016 s námi ohledně uvažovaného záměru stavby žadatelka (ani jiná osoba) nejednala. 

V červenci 2016, kdy nám byl zaslán návrh smlouvy o zřízení věcných břemen k dotčeným pozemkům 

jsme se poprvé, z grafického znázornění uvažovaného záměru stavby v krajině, dozvěděli o tom, že 

elektrické vedení má být v okolí obce Chelčice ze stávající trasy přeloženo do (nové) trasy, a to mimo jiné 

na dotčené pozemky. 

Ke změně trasy elektrického nadzemního vedení v okolí obce Chelčice, resp. ke konkrétnímu průběhu 

trasy v této lokalitě, neexistuje žádný kompetentní pokyn, ani důvod. 

Doposud existuje pouze obecný požadavek Obce Chelčice, který byl formulován v dopisu ze dne 8.2.2010, 

a sice, aby: „byla prověřena možnost částečného přemístění tří kusů stožárů u obce Chelčice do větší 

vzdáleností od zastavěného území obce, případně o nahrazení tohoto úseku jiným vedením např. 

podzemním“. Elektrické vedení bylo přemístěno do nové trasy (patrně) na základě tohoto vyjádření 

(přání) Obce Chelčice. 

V daném případě však má Obec Chelčice postavení soukromoprávní osoby, a proto s ní musí být 

zacházeno obdobně jako s každou jinou osobou, např. jako s vlastníky dotčených pozemků, které jí jsou 

rovni. 

Průběh nové trasy elektrického vedení přes dotčené pozemky nebyl s námi nikterak projednán. 

Ve vztahu k žadatelce jsme (již od roku 2016, kdy jsme se dozvěděli o přeložení elektrického vedení) 

formulovali konkrétní výhrady k záměru stavby a aktivně navrhovali alternativu v podobě změny trasy 

elektrického vedení. Tato změna spočívala pouze v „posunutí“ sloupu elektrického vedení, který je 

uvažován na pozemku parc.č. 285/1 v k.ú. Chelčice, o cca 50 metrů, a to ze střední části tohoto pozemku 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 225 z 268 

na jeho okraj, na rozhraní pozemků parc.č. 285/1 a parc.č. 285/20 v k.ú. Chelčice (pozemků, které se též 

nacházejí v našem podílovém spoluvlastnictví). Takto by do naší podnikatelské činnosti bylo zasaženo v 

mnohem menším rozsahu. 

Ze strany žadatelky bylo konstatováno pouze zamítavé stanovisko k našim výhradám, resp. bylo 

argumentováno pouze zástupnými důvody, bez náznaku se s našimi výhradami zabývat. Na náš dopis ze 

dne 24.1.2019 již nebylo žadatelkou reagováno. 

Žadatelka nemá k dotčeným pozemkům zřízena potřebná práva, která by jí opravňovala k realizaci stavby. 

Žadatelka zároveň doposud nevyvinula v podstatě žádnou snahu o dosažení dohody s námi ohledně zřízení 

potřebných práv k dotčeným pozemkům pro realizaci stavby. 

Jsme připravení i nadále s žadatelkou jednat ohledně změny trasy stavby, kdy jsme rovněž ochotni 

připustit průběh stavby i přes jiné pozemky v našem spoluvlastnictví. 

D ů k a z y: 

- dopisem společnosti ELEKTROTRANS a.s. ze dne 15.1.2010; 

- komunikací s žadatelkou za období červenec 2016 až leden 2019. 

V. S ohledem na shora uvedené proto navrhujeme, aby žádost byla zamítnuta. 

 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení. 

 

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí.  

Pro informaci stavební úřad sděluje, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro 

který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

Dále stavební úřad uvádí, že ochranné pásmo elektrizační soustavy vzniká na základě § 46 energetického 

zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  slouží k ochraně 

veřejných zájmů na bezpečném provozu elektrizační soustavy zařízení a k ochraně života, zdraví, 

bezpečnosti a majetku osob.  

Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru „E21 – koridor pro dvojité 

vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je součástí Politiky územního rozvoje ČR ve znění Aktualizace 

č. 1 - 5, dále je součástí koridoru Ee36 „Kočín – Přeštice“, který pro tento stavební záměr stanovují Zásady 

územního rozvoje Jihočeského kraje ve znění aktualizací č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 a ve znění rozsudku NSS č. 

1 As 15/2016 - 85 (dále také jen „ZÚR") a obsahuje jej i územní plán obce Chelčice ve znění změn č.1, 

2,3 a 4. 

Jak proces EIA, tak i proces pořizování územně plánovací dokumentace probíhá za účasti veřejnosti, která 

má možnost se k nim vyjádřit. Z hlediska ochrany veřejných zájmů byla k záměru vydána závazná 

stanoviska dotčených orgánů veřejné správy.  

Umístění jednotlivých stožárů vedení přenosové soustavy a jejich výšky jsou stanovovány tak, aby splnily 

velké množství podmínek uložených ve výše uvedených předchozích procesech. Podmínky v nich 

stanovené jsou v dokumentaci pro společné povolení zapracovány, a to tak, že veškeré veřejné zájmy jsou 

zohledněny.  Požadavky jednotlivých vlastníků na opětovné řešení umístění stožárů vyvolané 

individuálními a soukromými zájmy těchto vlastníků lze brát v potaz jen do té míry, pokud nedojde k 

narušení veřejných zájmů. Zároveň je nutno respektovat, že nelze upřednostňovat zájmy jednoho 

účastníka řízení před zájmy účastníka jiného. ,K navržené trase v předmětném úseku stavební úřad uvádí, 

že průchod trasy v lokalitě je omezen z územního plánu - plocha technické infrastruktury – Ee36 a 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 226 z 268 

lokálním biokoridorem LBK-685. – VIZ územní plán Chelčice. Trasa prochází úzkým místem mezi 

zastavěnými územími a podél lokálního biocentra LBC 489.Stavební úřad k tomu dále sděluje, že 

provozovatel přenosové soustavy má zákonnou povinnost, kdy podle § 24 odst. 8 EZ je povinen při 

výkonu oprávnění podle § 24 odstavce 3 písm. e) až g) energetického zákona co nejvíce šetřit práv 

vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich nemovitosti jim oznámit. Po skončení prací je povinen 

uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do 

stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto 

skutečnost vlastníku nemovitosti. Pokud by vlastník pozemku byl při své podnikatelské činnosti v 

důsledku výkonu práv provozovatele přenosové soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo 

by mu vznikla újma na majetku, má podle § 24 odst. 9 energetického zákona rovněž právo na přiměřenou 

jednorázovou náhradu. Tento zákonný nárok na jednorázovou náhradu však podle uvedeného ustanovení 

vzniká až následně, tedy po vzniku omezení či újmy, a to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) 

pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u provozovatele přenosové soustavy do 2 let ode dne, kdy k 

omezení nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. 

Posouzení vlivu vedení přenosové soustavy na veřejné zdraví, posouzení vlivů neionizujícího záření a 

další související dokumenty byly součástí dokumentace EIA, přičemž provedená posouzení prokazují, že 

platné hygienické limity budou u vedení přenosové soustavy splněny. 

Součástí DSpP vedení přenosové soustavy je mj. i posouzení hygienických limitů elektromagnetického 

pole s ohledem na požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a příslušných 

prováděcích předpisů např. nařízení vlády č. 291/2015 Sb., které rovněž prokazuje, že platné hygienické 

limity budou u vedení přenosové soustavy splněny. 

Také dotčený správní orgán v oblasti ochrany veřejného zdraví (Ministerstvo zdravotnictví ČR) vydal ke 

společnému řízení souhlasné závazné stanovisko. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

 

Dne  21. 6. 2021 (pozemní poštou) podala námitky Jana Tomaševičová, Blatenská 105, 38731 

Radomyšl: 

Vážení, 

obdržela jsem Oznámení o zahájení společného řízení ve věci projednání žádosti společnosti ČEPS, a.s. 

IČ 25702556 ohledně stavebního povolení pro společnost ČEPS,a.s., na stavbu V432/429 - Zdvojení 

vedení. PROTI VYDÁNÍ POVOLENÍ PODÁVÁM NÁMITKY 

Toto vedení vede přes více mých pozemků. U jednoho z nich je už nyní situace neúnosná - jedná se o 

ovocný sad v Obci Radomyšl, k.ú. Kaletíce KN 1/9. Tento sad vlastním společně se svou sestrou a již naši 

předci zde pěstovali ovoce desítky let a my v tom pokračujeme. Přes cca 1/3 sadu nám za totality bez 

jakéhokoliv souhlasu tehdejších vlastníků sadu - mých rodičů bylo umístěno vedení vysokého napětí. Vedle 

našeho sadu je ještě jeden sad, jinak je kolem orná půda nebo louka. Těsně nad naším sadem se vedení 

lomí tak, aby šlo přes náš sad. Kdyby pokračovalo rovně, sad by minulo. Co je ještě horší - spodní stožár 

je umístěn pod kopcem v údolí. Náš sad je na kopci. Vodiče vysokého napětí jsou díky tomu proneseny 

nejvíc nad naším sadem a jsem si jistá, že nesplňují bezpečnou vzdálenost od země. I při pouhé chůzi v 

našem sadě pod vodiči vysokého napětí jsou permanentní elektrické výboje, kdy nás doslova „štípe" tráva 

po nohou a chůze bez obuvi je nemožná. Tato skutečnost výrazně omezuje pohyb po našem sadě a jeho 

efektivní využití. Již v minulosti jsme museli krásné mladé třešně, které nebyly vysoké, ale rostly pod tímto 

vedením, vykácet. Postupně začaly odumírat vlivem výbojů. Vršky větví byly spálené, sklizeň nemožná, 

dotknete se třešně a brní Vás do ruky. 

Díky těmto zkušenostem se domnívám, že i stávající vedení nesplňuje povinné bezpečnostní normy, co se 

týká minimální výšky umístění vodičů nad terénem. Velikost magnetické indukce v okolí vodičů tak může 

negativně ovlivňovat a ohrožovat naše zdraví. 

Pří zdvojení stávajícího vedení pak bude vodiči protékat dvojnásobné množství elektrického proudu a 

právem se proto obávám, že tyto negativní vlivy se ještě podstatně znásobí a v důsledku toho dojde k 

odumření dalších ovocných stromů, dalšího znehodnocení pozemku. Pobyt v těchto místech se pro nás 

stane již přímo život ohrožujícím. 

Žádám o odpovědné posouzení a přehodnocení umístění spodního stožáru, tj. aby byl odkloněn tak, aby 

vodiče byly nově vedeny mimo ovocný sad, případně aby byl stožár podstatně zvýšen. Zároveň se 

domnívám, že by bylo vhodné, aby bylo zajištěno přeměření bezpečné výšky umístění vodičů nad terénem 

a přeměření sekundárního elektromagnetického vlnění, které v těchto místech pod vodiči vzniká a tím bylo 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 227 z 268 

ověřeno, zda jsou v tomto směru dodrženy platné normy. Dle mých informací toto měření provádí 

laboratoře SZÚ se sídlem v Ústí nad Labem. 

Z výše uvedených důvodů v současnosti nesouhlasím s vydáním požadovaného stavebního povolení 

společností CEPS, a.s., na stavbu V432/429 - Zdvojení vedení 

 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

 

Posouzení vlivu vedení přenosové soustavy na veřejné zdraví, posouzení vlivů neionizujícího záření a 

další související dokumenty byly součástí dokumentace EIA, přičemž provedená posouzení prokazují, že 

platné hygienické limity budou u vedení přenosové soustavy splněny. 

Součástí DSpP vedení přenosové soustavy je mj. i posouzení hygienických limitů elektromagnetického 

pole s ohledem na požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a příslušných 

prováděcích předpisů, např. nařízení vlády č. 291/2015 Sb., které rovněž prokazuje, že platné hygienické 

limity budou u vedení přenosové soustavy splněny. 

Také dotčený správní orgán v oblasti ochrany veřejného zdraví (Ministerstvo zdravotnictví ČR) vydal ke 

společnému řízení souhlasné závazné stanovisko, přičemž v závazném stanovisku přeměření 

elektromagnetického pole není vyžadováno. Proto ani stavební úřad nestanovil samostatnou podmínku 

měření elektromagnetického pole po výstavbě. Vzhledem k tomu, že posouzení hygienických limitů 

elektromagnetického pole je provedeno pro minimální výšku 12 m vodičů nad terénem, považuje stavební 

úřad za dostatečné průkazné geodetické zaměření výšky vodičů v celé trase po ukončení výstavby 

zdokumentované v dokumentaci skutečného stavu, která je nezbytným podkladem pro kolaudaci. 

 

Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru „E21 – koridor pro dvojité 

vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je součástí Politiky územního rozvoje ČR, dále je součástí 

koridoru Ee36 „Kočín – Přeštice“, který pro tento stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje 

Jihočeského kraje a který je zanesen a upřesněn i v územním plánu městyse Radomyšl ve znění změn č. 

1,2,3 a 4.. 

 

Umístění jednotlivých stožárů Vedení PS a jejich výšky jsou stanovovány tak, aby splnily velké množství 

podmínek uložených ve výše uvedených předchozích procesech. Podmínky v nich stanovené jsou 

v dokumentaci pro společné povolení zapracovány, a to tak, že veškeré veřejné zájmy jsou zohledněny, o 

čemž svědčí kladná závazná stanoviska a další správní akty dotčených orgánů.  Požadavky jednotlivých 

vlastníků na opětovné řešení umístění stožárů vyvolané individuálními a soukromými zájmy těchto 

vlastníků lze brát v potaz jen do té míry, pokud nedojde k narušení veřejných zájmů.  Výška stožáru je 

stanovována tak, aby byl ochráněn zejména veřejný zájem na zdraví obyvatelstva a na ochraně přírody a 

krajiny (zejména krajinného rázu), na které má výška stožárů přímý dopad. Výšku stožárů tak nelze 

libovolně zvyšovat či snižovat. 

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí.  

Pro informaci stavební úřad uvádí, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro 

který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

•  Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

Dne  22. 6. 2021 (pozemní poštou) podal námitky Milan Mašek, Černěves 8, 38901 Vodňany: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 228 z 268 

Jako vlastník pozemku pč. 1025,1026,1037 v KÚ Černěves u Libějovic a soukromý zemědělec, který má 

půdu jako základní výrobní prostředek, tímto podávám námitku proti stavbě vedení vysokého napětí, a to 

z těchto důvodů: 

• Dojde k vytvoření překážky, a tím se mi tak ztíží a znemožní obdělávání pozemku. 

• Dojde k poškození meliorační soustavy. To je tady u nás, kde je těžká a hlinitá půda zásadní pro 

obdělávání daných pozemků. 

• Pří výstavbě dojde k nadměrnému zhutnění půdy od těžké techniky, tím se tak znemožní vsak vody do 

půdy. 

• Dojde ke škodám na porostech zemědělských plodin. 

• Veškeré rekultivační práce po těžké technice na pozemcích, aby se uvedly do znovuobdělatelného stavu 

zbydou k mé tíži, tj. zahrnutí vyjetých kolejí, celkové urovnání pozemku, provedení hluboké orby s 

podrývákem, aby byla obnovena propustnost. 

Pří výstavbě stávající vedení vysokého napětí v letech 1992-1994 nedošlo k náhradám za umístění vedení 

na pozemku, ani nedošlo k náhradám vzniklých škod na zemědělských plodinách. Nedošlo k žádné 

rekultivaci pozemku po těžké technice. Naopak došlo k úplnému poškození meliorační soustavy. 

Stavební firma si vytvořila po pozemcích svoji vlastní cestu pod vedením vysokého napětí od sloupu ke 

sloupu, kde byly vyjeté koleje od nákladních automobilů až do hloubky šedesátí centimetrů. Tímto došlo 

k úplnému zničení meliorací napříč celým katastrem. 

Samozřejmě, že problém s melioracemi nenastal hned, ale až s příchodem deštivých období. Stálo nás to 

nemálo pracovního úsilí a rovněž finančních prostředků uvést meliorační soustavu do provozu schopného 

stavu. 

Jako vlastník pozemků pč. 1025,1026, 1037 v KÚ Černěves u Libějovic shora výše uvedených důvodů 

nesouhlasím s navrhovanou stavbou vedení vysokého napětí. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí.  

Umístění vedení v souladu s dokumentací EIA v maximální možné míře respektuje trasu stávajícího 

vedení včetně umístění stožárů. U stávajícího vedení V432/V429 se jedná o jeho výměnu, u vedení 

V473/873 je toto navrženo v souběhu s V432/V429  jižněji, protože od stožáru č. 44 se toto vedení odklání 

směrem k rozvodně Dasný a napojuje se na stávající vedení V473. 

Stavební úřad dále sděluje, že provozovatel přenosové soustavy má zákonnou povinnost, kdy podle § 24 

odst. 8 EZ je povinen při výkonu oprávnění podle § 24 odstavce 3 písm. e) až g) energetického zákona co 

nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a vstup na jejich nemovitosti jim oznámit. Po skončení 

prací je povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu 

provedených prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání dotčené nemovitosti a 

bezprostředně oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. Pokud by vlastník pozemku byl při své 

podnikatelské činnosti v důsledku výkonu práv stavebníka jakožto provozovatele přenosové soustavy 

omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo by mu vznikla újma na majetku, má podle § 24 odst. 9 

energetického zákona rovněž právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Tento zákonný nárok na 

jednorázovou náhradu však podle uvedeného ustanovení vzniká až následně, tedy po vzniku omezení či 

újmy, a to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u 

provozovatele přenosové soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. 

Pokud se jedná o část námitky směřující k případnému poškození meliorační soustavy výstavbou vedení 

přenosové soustavy, je tato situace řešena v technické zprávě zásad organizace výstavby: "V případě 

poškození stávajících podzemních melioračních sítí stavbou základů nových stožárů vedení, bude nutné 

provést na náklady investora jejich opravu a zajištění funkčního stavu." Při projektových pracích 

projektant vycházel z veřejně dostupných zdrojů a dále obhlídkou a zaměřením v terénu byly zjišťovány 

hlavní meliorizační trasy a zatrubněné potoky. Stožáry vedení přenosové soustavy jsou projekčně 

umístěny mimo tyto trasy. Výše uvedená povinnost po skončení prací uvést nemovitosti do předchozího 

stavu se týká také opravy a zajištění funkčního stavu podzemních melioračních sítí. 

• Pro informaci stavební úřad uvádí, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro 

který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 229 z 268 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

Dne  22. 6. 2021 (elektronicky) podal námitky Mgr. Jan Hošek zastupující na základě plné moci  

Josefa Jůna, Soběšice 110, 34101 Sušice 

Účastník řízení poté, co se dne 22.6.2021 zúčastnil veřejného ústního jednání ve věci shora uvedené 

stavby, mimochodem velmi neobjektivně konaného nikoli v sídle správního úřadu, nýbrž žadatele o vydání 

stavebního povolení – stavebníka, tedy účastníka řízení, vznáší následující námitky proti povolení výše 

uvedené stavby: 

- Účastník řízení v prvé řadě namítá, že veřejná vyhláška – oznámení o zahájení společného řízení ze dne 

28.4.2021 č.j. MPO 337175/20/229-SÚ je zcela nesrozumitelná, pokud jsou v ní uvedeny řádově stovky 

pozemků nacházejících se v 80ti katastrálních územích, aniž by bylo zjistitelné, které pozemky účastníka 

řízení mají být vůbec stavbou dotčeny, a stavební úřad v podstatě ponechává na účastníku řízení, aby si 

toto sám zjišťoval. 

- Účastník řízení dále namítá, a to především, že nesouhlasí se stavbou nových stožárů a elektrického 

vedení vysokého napětí, neboť by pozemky, které spoluvlastní se svojí bývalou manželkou ing. Marií 

Jůnovou, byly výrazně znehodnoceny a výrazně by poklesla jejich tržní hodnota. Z důvodu ochranného 

pásma by nebylo možné v jeho rozsahu na pozemcích v podstatě cokoli provádět (podnikatelskou činnost 

v oboru zemědělství, realizovat jakoukoli stavbu apod.), ani je případně výhodně zpeněžit, zejména při 

dnešních vysokých cenách nemovitostí. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

 

Dokument „Oznámení o zahájení společného řízení“ byl zpracován v souladu s právními předpisy České 

republiky a obsahoval všechny jimi stanovené náležitosti. Obsahoval tedy soupis všech pozemků, na 

kterých je stavební záměr vedení přenosové soustavy umísťován. Pakliže měl účastník řízení zájem o 

získání podrobnějších informací o pozemcích dotčených záměrem, mohl k tomu využít možnosti 

nahlédnutí do spisu jehož součástí je i projektová dokumentace. Vzhledem k pandemické situaci 

poskytoval stavební úřad se souhlasem stavebníka informace i dálkovým způsobem, kdy na základě 

požadavku účastníka řízení zasílal elektronicky příslušné části dokumentace s dotčenými pozemky v jeho 

vlastnictví. Této možnosti bylo ze strany právního zástupce pana Jůna využito.   

 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona. 

Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných 

pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného řízení.  

 

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí.  

Pro doplnění stavební úřad uvádí, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který 

je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě.  

Dále stavební úřad uvádí, že ochranné pásmo elektrizační soustavy vzniká na základě § 46 energetického 

zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  slouží k ochraně 

veřejných zájmů na bezpečném provozu elektrizační soustavy zařízení a k ochraně života, zdraví, 

bezpečnosti a majetku osob.  
V neposlední řadě stavební úřad odkazuje na zákonnou povinnost stavebníka jakožto provozovatele 
přenosové soustavy, kdy podle § 24 odst. 8 EZ je stavebník povinen při výkonu oprávnění podle § 24 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 230 z 268 

odstavce 3 písm. e) až g) energetického zákona co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitostí a 
vstup na jejich nemovitosti jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitosti do předchozího 
stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu 
účelu nebo užívání dotčené nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

Pokud by byl účastník řízení při své podnikatelské činnosti v důsledku výkonu práv stavebníka jakožto 

provozovatele přenosové soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo by mu vznikla újma na 

majetku, má podle § 24 odst. 9 energetického zákona rovněž právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. 

Zákonný nárok na jednorázovou náhradu však podle uvedeného ustanovení vzniká až následně, po vzniku 

omezení či újmy, a to na základě žádosti vlastníka (či nájemce) pozemku. Právo na náhradu lze uplatnit u 

provozovatele přenosové soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

Dne  22. 6. 2021 při veřejném ústním jednání (telefonicky do protokolu) podala námitku Kristýna 

Krejčířová,  č. p. 21, 58856 Zvolenovice: 

Nepřeji si, aby stožár stál uprostřed pole. Požaduji přesunutí na kraj pozemku, případně mimo něj. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru „E21 – koridor pro dvojité 

vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je součástí Politiky územního rozvoje ČR, dále je součástí 

koridoru Ee36 „Kočín – Přeštice“, který pro tento stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje 

Jihočeského kraje a který je zanesen a upřesněn i v územním plánu městyse Radomyšl. V rámci 

projednávání územně plánovací dokumentace byla možnost vyjádřit se k využití ploch v území. 

Konkrétní umístění jednotlivých stožárů vedení přenosové soustavy PS a jejich výšky jsou stanovovány 

tak, aby splnily velké množství podmínek uložených ve výše uvedených předchozích procesech a zároveň 

technické a další předpisy. Podmínky v nich stanovené jsou v dokumentaci pro společné povolení 

zapracovány, a to tak, že veškeré veřejné zájmy jsou zohledněny.  Ze  závazného stanoviska Ministerstva 

životního prostředí č.j. 51925/ENV/16 ze dne 5. prosince 2016 vyplývá podmínka v maximální možné 

míře zachovat při budování nových stožárů jejich stávající umístění. Toto bylo v této lokalitě dodrženo, 

stožár je umístěn v místě stožáru stávajícího.  

  Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

Dne  22. 6. 2021 při veřejném ústním jednání (telefonicky do protokolu) podal námitku Miroslav 

Větrovec, Mánesova 1207/34, 350 02 Cheb 

 

„Mám pozemky v Kvášňovicích v úřadě Horažďovice. Na městském úřadě Horažďovice jsem získal 

územně plánovací informaci se seznamem zatížení mých pozemků břemeny, které umožňují pozemky 

vyvlastnit. Nikdo se mnou nejednal a nejednalo se o smlouvě na pronájem nebo odkoupení. To se jenom 

takhle ptám.“ 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná.. 

 

Dne  22. 6. 2021 při veřejném ústním jednání (telefonicky do protokolu) podal námitky Ing. Václav 

Čada CSc., Konvalinková 815/2 Černice, 32600 Plzeň 

Jsem vlastníkem 4 pozemků v katastru Kramolín. Nebyla se mnou uzavřena smlouva o zřízení věcného 

břemene o vedení. Chci, aby bylo jednáno s vlastníky. Hrozí mi vyvlastnění pozemků a nikdo se mnou 

nejednal. 

Nejsou zohledněny pozemky v ochranném pásmu. Tohle je podvod. Je tam vysázené kulturní pásmo lesů. 

Zásadní omezení práv. Netýká se to ale všech pozemků, které jsou v ochranném pásmu." 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 231 z 268 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení. 

Pro informaci stavební úřad uvádí, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro 

který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

 

Dále stavební úřad uvádí, že ochranné pásmo elektrizační soustavy vzniká na základě § 46 energetického 

zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  slouží k ochraně 

veřejných zájmů na bezpečném provozu elektrizační soustavy zařízení a k ochraně života, zdraví, 

bezpečnosti a majetku osob. Pokud jde o pozemky namítajícího dotčené stavbou mají podle katastru 

nemovitostí uvedeno jako druh pozemku orná půda a trvalý travní porost. Z dalších pozemků ve 

vlastnictví Ing. Čady, které jsou pozemky sousedícími s pozemky dotčenými stavbou, se jedná o ornou 

půdu resp. trvalý travní porost, vyjma dvou parc.č.765 a  768/2, které jsou pozemky lesními, nicméně 

jejich vzdálenost od okraje ochranného pásma nového vedení je minimálně 60 metrů. 

Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Dne 22. 6. 2021 při veřejném ústním jednání (písemně do protokolu) podala námitky Ing. Alena 

Havlová zastupující na základě plné moci  Ing. Josefa Velíška, Dřevěná 102/9, Vnitřní město, 30100 

Plzeň a Ing. Michaelu Velíškovou, Nebílovy 32, 33204 Nebílovy: 

Zásadně nesouhlasíme jelikož realizace poškozuje práva vlastníků nemovitostí a výrazně snižuje hodnotu 

a užitnou plochu pozemků, omezuje výkon vlastnického práva a v důsledku realizace akce hrozí trvalé 

snížení výnosů z pozemků. 

Dotčené pozemky: 

kú Žákava    1533 - zásadně nesouhlasíme 

kú Zdemyslice   373/5 - nesouhlasíme 

644/49 - zdvojení koridoru nesouhlasíme 

kú Zhůř   702 - zdvojení koridoru nesouhlasíme 

kú Měcholupy u Blovic  499, 511/8 - zdvojení koridoru nesouhlasíme 

kú Nepomuk  961/1,961/2 podíl 1/4 - stavba stožáru - zásadní nesouhlas 

kú Novotníky   142,143 - nový stožár - zásadní nesouhlas 

350 - zdvojení vodičů a manipulační plocha – zásadní nesouhlas 

kú Nový Dvůr u Myslíva  1448, 1849 - zdvojení vodičů nesouhlasíme 

kú Osek u Vodokrt  314 - zdvojení vodičů nesouhlasíme 

272/1 podíl 1/8 – pozemek pod vodiči – nesouhlasíme 

kú Střížovice u Plzně pč. 2121,2140,2143,2150,2582,2601,2642,2523 - nová trasa vodičů - 

znehodnocení pozemků - zásadní nesouhlas 

kú Vodokrty  369/4, 402,636/5 – nový koridor vodičů znehodnocení pozemků - zásadně 

nesouhlasí 

kú Zdemyslice  pč. 573/3 – posun stožáru – zásadně nesouhlasíme 

644/49 – ve stávajícím koridoru – nesouhlas 

kú Zhůř   pč. 702 - zdvojení vedení – zásadní nesouhlas 

kú Kramolín u Nepomuka  601 - zdvojení vedení – zásadní nesouhlas 

kú Krasavce  pč. 219 - zásadní nesouhlas 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 232 z 268 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení. 

 

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí.  

Trasa stavby na pozemcích pana Velíška a paní Velíškové je lokalizována buď ve stávající trase nebo v 

nové trase, která je v souběhu se stávající trasou, přičemž jsou i v maximální možné míře zachována 

stávající stožárová místa, to vše v souladu s podmínkou č. I.1. v závazném stanovisku Ministerstva 

životního prostředí č.j. 51925/ENV/16 ze dne 5. prosince 2016. Co se týče posunu stožáru na pozemku 

p.č. 573/3 v k.ú. Zdemyslice, jedná se o stožár č. 298, který je v nezbytné míře posunut dále od kříženého 

vedení vn společnosti ČEZ Distribuce a.s. a to v ose stávajícího vedení, jak lze zjistit z koordinačního 

situačního výkresu úseku st. č. 267 – 314 obsaženého v dokumentaci pro společné povolení. Technické 

důvody pro přemístění stávajících stožárových míst jsou výjimkou, která je rovněž v souladu s podmínkou 

č. I.1. v závazném stanovisku Ministerstva životního prostředí č.j. 51925/ENV/16 ze dne 5. prosince 2016. 

Pro upřesnění k uvedenému stavební úřad dodává, že pokud jde o umístění stavebního záměru na 

pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka stavebním záměrem, je záměr umístěn v koridoru 

„E21 – koridor pro dvojité vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je součástí Politiky územního rozvoje 

ČR ve znění Aktualizací č. 1 až 5 (PÚR ČR), závazná od 01.09. 2021, dále je součástí koridoru E21 

„Kočín – Přeštice“, který pro tento stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Plzeňského kraje 

ve znění Aktualizace č. 4 (ZÚR PK) závazné od 9.1.2019 a který je zanesen i v územních plánech města 

Nepomuk ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 24. 10. 2020 a obcí Kramolín nabytí účinnosti 23. 03. 

2017, Prádlo ve znění změny č. 3, nabytí účinnosti 07. 03. 2018, Myslív nabytí účinnosti 17. 05. 2016, 

Střížovice ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 29. 08. 2019, Řenče ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 

24. 05. 2017, Chocenice nabytí účinnosti 29. 05. 2015, Zdemyslice nabytí účinnosti 20. 10. 2018, Žákava 

ve znění změny č. 1, nabytí účinnosti 28. 07. 2020. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního 

záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona 

nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové 

soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického 

zákona se zároveň stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy 

i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v 

§ 3 odst. 2 a § 24 odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak 

republikového, tak evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů 

společného zájmu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým 

jsou stanoveny hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná.. 

 

Dne  9. 6. 2021 (písemně jako příloha protokolu) podal námitky JUDr. Jiří Pánek zastupující na 

základě plné moci  Libuši Němcovou, Dasný 41, 37341 Hluboká nad Vltavou: 

Narovnání majetkoprávních vztahů v souvislosti se zřízením věcného břemen zatěžujícího zhora uvedený 

pozemek (1179 v k.ú. Černěves u Liběšovic). 

Při sjednávání rozsahu věcného břemen byla jmenovaná vlastnice pozemku uvedena v omyl, když jí bylo 

prezentováno, že stavba bude realizována jedním vedením, tj. shodně jako v sousedních úsecích (tj. na 

stávajících sloupech). Dle projektové dokumentace, která byla právnímu zástupci předložena při dnešním 

jednání, s ohledem na rozsah ochranných pásem vedení (souběžných) tak dojde k zatížení v podstatě 

celého pozemku o výměře 31.350 m2. 

 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení. Umístění vedení v souladu s dokumentací EIA v maximální možné míře respektuje trasu 

stávajícího vedení včetně umístění stožárů. U stávajícího vedení V432/V429 se jedná o jeho výměnu, u 

vedení V473/873 je toto navrženo v souběhu s V432/V429  jižněji, protože od stožáru č. 44 se toto vedení 

odklání směrem k rozvodně Dasný a napojuje se na stávající vedení V473. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 233 z 268 

 

Dne  23. 6. 2021 (pozemní poštou) podal námitky Ing. Miloslav Šimek, Pačejov Nádraží 177, 34101 

Horažďovice: 

K výše uvedené námitce je nejprve nutno uvést, že byla učiněno po stanovené lhůtě pro podání námitek. Lhůta 

pro podání námitek skončila dne 22.06.2021 konáním veřejného projednání. Podání bylo tedy učiněno po této 

lhůtě stanovené pro podání námitek, proto se k němu přihlíží jako k vyjádření k podkladům rozhodnutí. 

Jako osoba zapsaná na LV 217 pozemku č. 1676 a LV 162 pozemků 1036, 1041 a 1043 (dále „Pozemky") 

v k.ú. Milčice splňuji statut účastníka řízení dle §94k písm. d) zákona 183/2006Sb. ve znění pozdějších 

předpisů (dále „StZ"). Zamýšlená realizace stavby „V432/429 - Zdvojení vedení" (dále „V432“) zasahuje 

do mých vlastnických práv. Podle dokumentace má dojít ke zvětšení plochy věcného břemene zatěžující 

Pozemky. V návaznosti na §46 zákona 458/2000Sb. ve znění pozdějších předpisů s definicí dle odst. 3) 

téhož paragrafu, hrozí skutečnost kácení části lesního, již vzrostlého borovicového porostu podél jedné 

strany zdvojeného vedení. 

Takový způsob realizace stavby nejenže mi způsobí škodu, ale je zcela zbytečně nešetrný k životnímu 

prostředí. Pokud by proběhlo místní šetření, bylo by jasně patrné, že stavbu lze realizovat ohleduplněji 

vhodnější lokalizací stožáru elektrického vedení před mými Pozemky (stožár elektrického vedení ve směru 

k obci Milčice, který se nachází na pozemku č.1673). 

Nejde však jen o tuto skutečnost. Při takovém způsobu realizace stavby se současně zvyšuje omezení pro 

využití části Pozemků, viz. první odstavec Námitky. Z místního šetření by bylo opět jasně zřejmé, že 

vhodnější lokalizací sloupu elektrického vedení (viz. druhý odstavec) by bylo možné tomuto rovněž 

zabránit, pokud by se stavba neřešila a neposuzovala „od stolu". Z toho důvodu nelze v žádném případě 

souhlasit s tím, že stavební úřad využil §94m odst. 3) StZ. Zjevně není obeznámen se stavem skutečných 

poměrů. Současně jsou na místě pochybnosti o provedeném posouzení dopadů stavby na životní prostředí. 

Z výše uvedených důvodů nezbývá než podat námitku, proti tomu, aby za takových podmínek byla stavba 

realizována. Je zcela zbytečně nešetrná k životnímu prostředí, omezuje vlastnické právo a způsobuje 

škodu, které je možné předejít vhodnější lokalizací stožáru elektrického vedení (na pozemku č. 1673) 

 

K výše uvedené námitce je nejprve nutno uvést, že byla učiněno po stanovené lhůtě pro podání námitek. Lhůta 

pro podání námitek skončila dne 22.06.2021 konáním veřejného ústního jednání. Účastníci řízení byli podle 

ust.§ 94m odst. 1 stavebního zákona upozorněni, že „námitky mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, 

jinak že k nim nebude přihlédnuto“. Nicméně stavební úřad se touto pozdě uplatněnou námitkou zabýval a 

k tomu uvádí: 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka v části, ve které směřuje k okolnostem vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru, se proto týká otázek, které nejsou předmětem společného 

řízení. 

Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí.  

Pro informaci stavební úřad uvádí, že souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro 

který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. Stavební záměr „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ je součástí přenosové soustavy ve smyslu 

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 10 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň 

stanoví, že přenosová soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, 

který je předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 24 

odst. 4 energetického zákona. Z hlediska veřejného zájmu se jedná o projekt jak republikového, tak 

evropského významu, o čemž svědčí jeho zařazení do tzv. unijního seznamu projektů společného zájmu 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 347/2013 ze dne 17. 4. 2013, kterým jsou stanoveny 

hlavní směry pro transevropské energetické sítě. 

 

Plocha věcného břemena resp. plocha pod vlastním vedením se sice rozšíří, avšak to nemá na kácení lesa 

žádný vliv, jelikož neurčuje rozsah kácení. Rozsah kácení je vymezen šíří tzv. ochranného pásma vedení 

přenosové soustavy. Šíře ochranného pásma nového vedení přenosové soustavy bude 20 m od obou jeho 

krajních vodičů, na rozdíl od 25 m u vedení stávajícího. To znamená, že nové ochranné pásmo bude užší.  

K otázce ochrany životního prostředí byl proveden proces EIA, který doporučil v maximální možné míře 

zachovat při budování nových stožárů jejich stávající umístění. Toto bylo v této lokalitě dodrženo. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 234 z 268 

Umístění jednotlivých stožárů vedení přenosové soustavy a jejich výšky jsou stanovovány tak, aby splnily 

velké množství podmínek uložených např. v procesu EIA nebo pořizování územně plánovací 

dokumentace, resp. ve vyjádřeních např. správců dalších sítí. Podmínky v nich stanovené jsou 

v dokumentaci pro společné povolení zapracovány (viz i tabulka v dokladové části) a jsou pro stavebníka 

závazné i uvedením ve výroku tohoto rozhodnutí, a to tak, že veškeré veřejné zájmy jsou zohledněny.   

 

Pokud jde o námitku vytýkající stavebnímu úřadu neprovedení ohledání na místě, je třeba i tuto 

odmítnout, jelikož je třeba si uvědomit, jaký je účel ohledání na místě a v čem ohledání na místě fakticky 

spočívá. Ohledání na místě totiž není možné chápat pouze izolovaným výkladem § 94m odst. 3, na který 

podatel ve své námitce odkazuje. Podstata ohledání na místě je totiž upravena v § 94m odst. 1. Z něj 

vyplývá, že ohledání na místě nespočívá v povinnosti stavebního úřadu seznámit se se záměrem fyzickou 

prohlídkou na všech místech, kde se záměr nachází. Stejně tak ani není činností, která by měla probíhat 

v různých (několika) fázích společného řízení. Ohledání na místě má být podle uvedeného ustanovení 

totiž realizováno jen na jediném místě a v jediném čase a to v místě a čase, kde probíhá ústní jednání. 

Ohledání na místě je stavebním zákonem určeno pro záměry lokální, případně pro záměry rozsáhlejší, 

avšak, které se uskutečňují v určitém plošně omezeném prostoru. Prostoru, ve kterém je vhodné, a 

zejména možné, uskutečnit ústní jednání s účastníky řízení. Institut ohledání na místě je tak zcela 

nevhodný a nerealizovatelný pro většinu liniových (tj. plošně a zejména délkově rozsáhlých) záměrů. 

V řízení projednávaný záměr je dlouhý přes 130 km. Je zcela neúčelné, aby stavební úřad provedl 

ohledání na místě v určité části záměru, jelikož by tím samozřejmě opominul části záměru nacházející se 

v jiných lokalitách (na jiných pozemcích). Rovněž by se nabízela otázka, které lokality by měl stavební 

úřad pro uskutečnění ohledání na místě upřednostnit, podle jakých kritérií by je měl vybírat. Uskutečnění 

ústního jednání, kde by bylo prováděno ohledání na místě by bylo pochopitelně i organizačně náročné, 

resp. nemožné, když stavební úřad musí zajistit prostory a zázemí pro jednání stovek účastníků řízení a 

neomezeného počtu osob v postavení veřejnosti (jelikož v tomto řízení bylo nutné nařídit ústní jednání ve 

formě veřejného ústního jednání), které mají právo se ústního jednání účastnit. Základní kritérium pro 

provedení či neprovedení ohledání na místě je tak logicky pravidlo uvedené v § 94m odst. 1, které stanoví, 

že ohledání na místě může být provedeno pouze v případě, je-li to účelné. Pravidlo uvedené v § 94m odst. 

3 tak představuje pouze určité vodítko a doplňující pravidlo, tedy nikoli pravidlo, které stanoví jediný 

důvod „neúčelnosti“ ohledání na místě. Pro úplnost je pak vhodné uvést, že i v případě, kdy by snad 

ohledání na místě provedeno bylo, je z výše uvedených důvodů zřejmé, že by nebylo prováděno zrovna 

na pozemcích podatele námitky. I pokud by snad hypoteticky na pozemcích žadatele ohledání na místě 

provedeno bylo, není možné usuzovat a předvídat, že by jeho důsledkem bylo neumístění či změna 

záměru. Zamítnutí námitky je dále založeno i na skutečnosti, že ať již by ohledání na místě provedeno 

bylo či nebylo, nejde o námitku v rozsahu, jakým může být právo podatele námitky (účastníka řízení) 

přímo dotčeno, když, jak bylo uvedeno výše, ze samotného provedení ohledání na místě nelze 

automaticky vyvozovat změnu záměru ve prospěch podatele námitky. 

 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

Vyjádření k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu: 

 

Dne 24.3.2022 podal vyjádření k podkladům pro vydání rozhodnutí pan Josef Pešek Malovice 21, 38411  

Netolice, který uvedl, že se stavbou nesouhlasí. Dopisem ze dne 29.3.2022 stavební úřad pana Peška  

vyzval k odstranění nedostatků podání spočívajících v neodůvodnění nesouhlasu s výše uvedenou 

stavbou. Pan Josef Pešek doplnil své vyjádření podáním ze dne 12.4.2022. V tomto dokumentu zopakoval 

argumenty uvedené ve své námitce podané k řízení dne 24.5.2021. Stavební úřad se tedy odkazuje na 

vypořádání námitky uvedené výše. 

 

 
K žádosti byla doložena další vyjádření a stanoviska, která byla k záměru vydána.  Připomínkami a námitkami 

v nich obsažených a jejich řešením se stavební úřad zabývá v následující části odůvodnění. 

Českomoravský štěrk, a.s. – vyjádření ze dne 21.4.2016 resp. 3.4.2019 

Nesouhlasí s navrženou trasou přes územní stavební uzávěry CHLÚ  (ložisko štěrkopísku Krašlovice). K tomu 

stavební úřad uvádí: 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 235 z 268 

K záměru bylo vydáno souhlasné závazné stanovisko Českého báňského úřadu pod č.j. SBS 36268/2019 ze 

dne 17.10.2019, kde je obsažena podmínka  „Plně respektovat chráněná ložisková území (dále jen „CHLÚ“) 

Krašlovice a Záblatí, aby stavba záměru minimalizovala znemožnění či ztížení budoucího dobývání 

výhradních ložisek situovaných v těchto CHLÚ.“, která byla převzata do výroku rozhodnutí. Při prověřování 

rozsahu CHLÚ bylo zjištěno, že plochy pro něj určené respektují stávající vedení přenosové soustavy a návrh 

řešení nového vedení v tomto úseku počítá s vedením ve stejné trase a je mimo plochy výhradního ložiska.  

Pro doplnění k umístění stavebního záměru, resp. dotčení pozemků  stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, 

že záměr je umístěn v rámci koridoru „E21 – koridor pro dvojité vedení 400 kV Kočín – Přeštice“, který je 

součástí Politiky územního rozvoje ČR ve znění Aktualizace č. 1 - 5, dále je součástí koridoru Ee36 „Kočín – 

Přeštice“, který pro tento stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihočeského kraje ve znění 

aktualizací č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 a ve znění rozsudku NSS č. 1 As 15/2016 - 85 (dále také jen „ZÚR") a v 

Územním plánu obce Krašlovice ve znění změny č. 1 a 3 přičemž trasa respektuje v maximální možné míře 

trasu stávajícího vedení. 

 

 

Na základě přezkoumání všech podkladů stavební úřad zjistil, že stavbu lze provést, povolením stavby 

nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Vzhledem k výše 

uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí a za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených.  

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí, jeho jednotlivému výroku nebo jeho vedlejšímu ustanovení (jestliže by nebylo uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí), lze podle ustanovení 

§ 83 odst. 1 ve spojení s ustanovením § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad do 15 dnů ode dne oznámení 

tohoto rozhodnutí (doručení stejnopisu jeho písemného vyhotovení; při doručování veřejnou vyhláškou se podle 

ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti 

na úřední desce Ministerstva průmyslu a obchodu, nikoliv na úředních deskách obecních úřadů obcí, na jejichž 

území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, a od tohoto dne teprve běží lhůta pro podání rozkladu). 

O rozkladu rozhoduje ministr průmyslu a obchodu. Rozklad je třeba podat u Ministerstva průmyslu a obchodu, 

adresa: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město. 

Dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, (tj. právnická osoba soukromého práva, 

jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, 

a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem 

zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, případně před dnem vydání 

rozhodnutí podle ustanovení § 7 odst. 6 zákona o EIA, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob) 

může podat rozklad i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Podle ustanovení § 9c odst. 5 zákona 

o EIA je třeba splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA doložit v rozkladu (prokázat 

tento tvrzený status ve smyslu ustanovení § 52 správního řádu). V případě doložení podporující podpisové listiny 

se podle ustanovení § 9e zákona EIA v jejím záhlaví a na každém očíslovaném podpisovém archu uvede alespoň 

název záměru a skutečnost, že listina je určena na podporu a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená 

veřejnost přihlašuje k účasti v řízení, nebo b) odvolání (rozkladu) proti tomuto rozhodnutí; každá osoba podporující 

podání písemného oznámení nebo odvolání (rozkladu) uvede na podpisových arch své jméno, datum narození 

a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad do 15 dnů ode dne 

jeho oznámení k ministrovi průmyslu a obchodu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Podatel rozkladu není povinen jej podávat s potřebným počtem stejnopisů podle ustanovení § 82 odst. 2 správního 

řádu, tj. není povinen doložit jich takový počet, aby jeden stejnopis zůstal ministerstvu a každý účastník řízení dostal 

jeden stejnopis. Rozklad má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc, vykonatelnost, ani jiné 

právní účinky rozhodnutí. 

Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 236 z 268 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení společného 

povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, vlastníkovi stavby, 

pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší 

stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. 

Stavebníkovi po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stavební úřad také štítek obsahující identifikační 

údaje o povoleném stavebním záměru. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě 

u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 

kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

 Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 5 let. Stavba nesmí být zahájena, dokud 

rozhodnutí nenabude právní moci. 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení 

pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního 

záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

 

 

 

 

 

 

Upozornění pro stavebníka: 

1. Při stavbě budou důsledně dodržována ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 

na stavby, v platném znění. 

2. Při provádění stavby je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na staveništi, zejména 

na dodržení požadavku nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, a nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo 

do hloubky, v platném znění. 

3. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinnosti 

právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. V souladu s ustanovením § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného rozpočtu, 

kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen zajistit technický dozor stavebníka 

nad prováděním stavby fyzickou osobou, která má oprávnění podle autorizačního zákona č. 360/1992 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. 

5. V souvislosti s aplikací ochranných nátěrů na stožáry elektrického vedení musí být respektovány technické 

podmínky provozu stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší, ve kterých dochází k používání organických 

rozpouštědel uvedené v příloze č. 5, části II, bodě 4.8. vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování 

a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších 

předpisů. 

6. Z hlediska archeologické památkové péče upozorňujeme, že území dotčené řešením je nutno chápat též 

jako území s archeologickými nálezy ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších předpisů. 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 237 z 268 

7. U dotčených pozemků ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro Povodí Vltavy, státní podnik, 

je nezbytné, aby žadatel před realizací záměru získal k dotčené části pozemku potřebná oprávnění k jejímu 

užívání (bude uzavřena příslušná majetkoprávní smlouva). K žádosti o vydání tohoto oprávnění je nutno 

dodat snímek mapy katastru nemovitostí, kde bude detailně zakresleno místo dotčení pozemku ve 

vlastnictví státu s právem hospodařit pro Povodí Vltavy, státní podnik. V případě, že půjde pouze o výměnu 

vedení ve stávající trase a na toto dotčení vzniklo v minulosti dle ustanovení § 22 zákona č. 79/1957 Sb., o 

výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny, ve znění pozdějších předpisů, věcné břemeno ze zákona, nebude 

vyžadováno zřízení věcného břemene. 

8. Stavbou je dotčen pozemek parc. č. 807/1 v k. ú. Krasavce s právem hospodaření s majetkem státu pro Lesy 

České republiky, s.p., proto požaduje zřízení věcného břemene. 

9. Ministerstvo ŽP upozorňuje, že výkopovou zeminu lze jako vedlejší produkt využít mimo místo vzniku za 

předpokladu splnění podmínek uvedených v § 3 odst. 5 zákona o odpadech a současně bude zajištěno, že 

obsahy škodlivin v sušině odpadů a výsledky ekotoxikologických testů odpadů využívaných na povrchu 

terénu nepřekročí limitní hodnoty ukazatelů stanovených v příloze č. 10. k vyhlášce č. 294/2005 Sb., o 

podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 

383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. 

10. Dle dostupných podkladů Státnímu pozemkovému úřadu se v místě stavby nenachází ani stavba 

podrobného odvodňovacího zařízení (POZ). Dostupné podklady - údaje o POZ (investicích do půdy 

za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou neaktualizovanými historickými daty, která pořídila Zemědělská 

vodohospodářská správa digitalizací analogových map 1 : 10 000. Vzhledem k tomu, že neexistuje 

evidence meliorací (odvodnění a závlah) a jejich následných změn (zrušení, rozšíření) od doby pořízení 

těchto dat (zákresy do map provedeny v 90. letech, jejich následná digitalizace proběhla přibližně v letech 

2003-2007), nemusí proto tato data odpovídat skutečnému rozsahu meliorací na jednotlivých pozemcích. 

Údaje jsou k dispozici ke stažení na Portálu farmáře (http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-

melioraci/) ve formátu shp a jsou také zobrazeny v LPIS/Životní prostředí/Nitrátová směrnice/Uložení 

hnojiv - detail/Meliorace. 

11. Při všech stavebních záměrech nebo jiných činnostech je třeba na základě ustanovení § 7 zákona 

č.: 312/2001 Sb., o státních hranicích, ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákona o státních 

hranicích"), ponechat podél státních hranic na úsecích přímého vyznačení volný hraniční pruh o šíři 1 metru 

a v případě nepřímého vyznačení průběhu státních hranic volnou kruhovou plochu o poloměru 1 metru 

kolem každého hraničního znaku. Rovněž tak v bezprostřední blízkosti státních hranic (v souladu 

s ustanovením § 5 zákona o státních hranicích se "bezprostřední blízkostí státních hranic" rozumí prostor 

do 50 m od státních hranic) je třeba vždy funkčně upřesnit specifikaci vybavení předmětného pozemku. 

12. V zájmovém území probíhá v současné době modernizace žel. tratě. V této souvislosti bude probíhat také 

pokládka nové kabelizace i přeložky stávající kabelizace. Aktuální informace lze získat pouze u investora 

akce; SŽDC s.o.. Stavební správa západ. 

13. Z hlediska státní památkové péče se stavebník upozorňuje, že stavební činnost bude prováděna na území 

s archeologickými nálezy, kdy je nutno respektovat zákon č.: 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon o státní památkové péči"), podle kterého je stavebník 

povinen umožnit a v případě nutnosti jeho vzniku i uhradit archeologický výzkum. Požaduje se 

od investora oznámit zemní práce na území Ústeckého i Karlovarské kraje s cca dvoutýdenním předstihem, 

aby se s ním mohl Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., smluvit termín 

prohlídky plochy (po vykopání jam pro stožáry) a aby mu bylo možno v případě učiněného 

archeologického nálezu navrhnout "Smlouvu o archeologickém výzkumu". V případě, že investor je 

fyzická osoba, výzkum nehradí. Dále se stavebníkovi doporučuje oznámit záměr realizace řešené přestavby 

oprávněným organizacím v Karlovarském kraji (seznam na www.arup.cas.cz). 

Pokud nebude respektován zákon o státní památkové péči, bude podán podnět k zahájení správního řízení 

podle ustanovení § 35 téhož zákona. 

Oznámení lze zaslat poštou, nebo na e-mail. Formulář oznámení lze stáhnout na internetových stránkách 

www.uappmost.cz. 

 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č.: 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, podle položky 18 

odst. 1 písm. f) ve výši 10 000 Kč, celkem 10 000 Kč, byl zaplacen dne 23. 3. 2022. 

http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/
http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/
http://www.arup.cas.cz/
http://www.uappmost.cz/


Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 238 z 268 

Přílohy rozhodnutí: 

příloha č.1: Situační výkres širších vztahů C.1.1, v měřítku 1 : 50 000 (Číslo výkresu: 02R.0391-3-m50/01) 

příloha č.2: Příloha závazného stanoviska - ze souhlasu k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 

(dále také "ZPF") Ministerstva životního prostředí, Odboru výkonu státní správy II, vydaného pod č. j.: 

MZP/2020/510/108, ze dne 20. 1. 2020 

příloha č.3: příloha závazného stanoviska Ministerstva zemědělství České republiky, Odboru hospodářské úpravy 

a ochrany lesů, vydaného pod č.j.: 49882/2019-MZE-16211, ze dne 29. 11. 2019 

příloha č.4: příloha závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí, Odboru výkonu státní správy II, 

vydaného pod č. j.: MZP/2019/510/1717, ze dne 17. 12. 2019 

příloha č.5: příloha závazného stanoviska Obecního úřadu Dolní Lukavice, vydaného pod č. j.: 305/19, ze dne 23. 

4. 2020:  

příloha č.6: příloha závazného stanoviska Obecního úřadu Řenče, vydaného pod č. j.: 146-20, ze dne 19. 2. 2020: 

příloha č 7: příloha závazného stanoviska Obecního úřadu Libějovice, vydaného pod č. j.: OUL-0149/2020, ze 

dne 4. 3. 2020: 

příloha č 8: příloha závazného stanoviska Obecního úřadu Dříteň, vydaného pod č. j.:  1/2020, ze dne 22. 1. 2020 

 

Přílohy pro stavebníka: 

1 x ověřená dokumentace stavby pro vydání společného povolení 

1 x štítek "STAVBA POVOLENA" 

Přílohy budou stavebníkovi předány po dni nabytí právní moci společného povolení. 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č.: 416/2009 Sb. (liniový zákon): 

doručení jednotlivě: 

žadateli (stavebníku), tj. účastníku řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd 

sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

obcím, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, tj. účastníkům řízení podle § 94k písm. b) stavebního 

zákona: 

Město Blovice  Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice IDDS: dv8bxph 

Město Nepomuk Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk    IDDS: f6mbchf 

Město Přeštice  Masarykovo nám. 107, 334 01, Přeštice IDDS: hcpbx62 

Město Strakonice Velké náměstí 2 Strakonice I, 38601 Strakonice IDDS: 4gpbfnq 

Město Vodňany  nám. Svobody 18/I, 389 01 Vodňany  IDDS: fb9bfyg 

Městys Radomyšl Maltézské náměstí 82, 38731 Radomyšl IDDS: j49bbu5 

Městys Žinkovy  Žinkovy, č.p. 84, 33554 Žinkovy  IDDS: 2rha99f 

Obec Bratronice č.p. 16, 38801 Bratronice   IDDS: wt3jdnd 

Obec Cehnice  č.p.76, 38752 Cehnice   IDDS: 8z7as7m 

Obec Čečelovice č.p. 32, 388 01 Čečelovice   IDDS: safa7wf 

Obec Čejetice  č.p. 106, 38601 Čejetice   IDDS: 7e7auj4 

Obec Číčenice  Číčenice 79, 387 71 Číčenice   IDDS: pwib58i 

Obec Dolní Lukavice Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice IDDS: vmha863 

Obec Doubravice č.p.43, 38735 Doubravice   IDDS: 3fsamnk 

Obec Drahonice č.p.100, 38901 Drahonice   IDDS: b83ampe 

Obec Dříteň  Dříteň 152, 373 51 Dříteň   IDDS: rqibeky 

Obec Chanovice č.p.36, 34101 Chanovice   IDDS: x3razic 

Obec Chelčice  Chelčice 123, 389 01 Vodňany  IDDS: d39bnjm 

Obec Chocenice č.p.67, 33601 Chocenice   IDDS: vf9bruq 

Obec Chrášťovice č.p.75, 38601 Chrášťovice   IDDS: 35vamrw 

Obec Chválenice č. p. 21, 33205 Chválenice   IDDS: meqbwqp 

Obec Jinín  č.p. 41, 38601 Jinín   IDDS: gbvattt 

Obec Klášter  č.p. 70, 33501 Klášter   IDDS: g7wau5c 

Obec Kovčín  č.p. 57, 34101 Kovčín   IDDS: juwj2ur 

Obec Kozlovice č.p. 33, 33501 Kozlovice   IDDS: wtnbigh 

Obec Kramolín  Kramolín 57, 33501 Nepomuk 1  IDDS: drxb29t 

Obec Krašlovice č.p. 43, 38901 Krašlovice   IDDS: f4aamt2 

Obec Kvášňovice č.p.5, 34101 Kvášňovice  IDDS: 9smbhy9 

Obec Libějovice Libějovice 26, 387 72 Libějovice   IDDS: f5jb3yv 

Obec Malovice  Malovice 5, 384 11 Netolice  IDDS: bzybnan 

Obec Mečichov č.p.3, 38736 Mečichov  IDDS: dwkanb6 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 239 z 268 

Obec Měcholupy č.p.76, 33551 Měcholupy  IDDS: k22a7k6 

Obec Myslív  č.p.52, 34101 Myslív  IDDS: t3abh48 

Obec Netunice  č.p.69, 33204 Netunice  IDDS: w8ebh5m 

Obec Neurazy  č.p. 61, 33555 Neurazy  IDDS: cfkbi6h 

Obec Nezvěstice Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice  IDDS: pfcbr83 

Obec Olšany  č.p.15, 34101 Olšany  IDDS: 97jauxa 

Obec Prádlo  č.p.21, 33501 Prádlo  IDDS: b6ca8da 

Obec Rovná  č.p.20, 38601 Rovná  IDDS: txpb7jg 

Obec Řenče  Řenče 54, 334 01 Přeštice   IDDS: 5aybnit 

Obec Řepice  č.p.1, 38601 Řepice  IDDS: 8a2bijq 

Obec Skočice  č.p.56, 38775 Skočice  IDDS: 4yrbqvv 

Obec Slaník  Slaník 55, 386 01 Strakonice  IDDS: mm2jdzd 

Obec Slatina  Slatina 62, 341 01 Horažďovice IDDS: km7bia3 

Obec Stožice  č.p.63, 38901 Stožice  IDDS: uxzb5bp 

Obec Střížovice Střížovice 66, 332 07 Střížovice  IDDS: 2f3bj6b 

Obec Svéradice č.p.146, 34101 Svéradice  IDDS: ptbbibd 

Obec Temelín  Temelín 104, 373 01 Temelín IDDS: tsmb3jy 

Obec Truskovice č.p.73, 38901 Truskovice  IDDS: 5cmbtbb 

Obec Třebohostice č.p.8, 38601 Třebohostice  IDDS: daxa2j8 

Obec Velký Bor č.p.71, 34101 Velký Bor  IDDS: iyuauy4 

Obec Vlčtejn  č.p.34, 33204 Vlčtejn  IDDS: jj5br4e 

Obec Zdemyslice č.p.159, 33601 Zdemyslice  IDDS: zapbiek 

Obec Žákava  č.p. 76, 33204 Žákava  IDDS: gj3bv3h 

 

dotčené orgány: 

Ministerstvo dopravy, Odbor drážní a vodní dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 122/12,  P.O. BOX 9, 110 15 Praha 1,  

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru; IDDS: hjyaavk   

sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany  

Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 84taiur 

sídlo: Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414  

Ministerstvo zdravotnictví, Odbor ochrany veřejného zdraví, IDDS: pv8aaxd  

sídlo: Palackého námětí 4, 128 01 Praha 2  

Ministerstvo zemědělství, odbor státní správy ve vodním hospodářství a správy povodí, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, 

odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství, IDDS: yphaax8 

sídlo: Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1  

Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy II, Odbor výkonu státní správy VII, Odbor posuzování vlivů na 

životní prostředí a integrované prevence, IDDS: 9gsaax4 

sídlo: Vršovická č. p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice, 

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, IDDS: 84taiur 

sídlo: Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, IDDS: 8spaaur 

sídlo: Maltézské náměstí 471/ 1, 118 11 Praha 1   

Státní úřad inspekce práce, IDDS: cmwaazf 

sídlo: Kolářská 451/16, 746 01 Opava   

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, 

Pobočka Klatovy, IDDS: z49per3 

sídlo: Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 IDDS: z49per3 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

sídlo: K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: 77jbr3p 

sídlo: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň  

Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, plánování a stavebního řádu, Oddělení územního plánování; IDDS: 

kdib3rr 

sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  

Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 

sídlo: Kozí 4, P.O.BOX 140, 110 01 Praha 1  

Český telekomunikační úřad, IDDS: a9qaats 

sídlo: Sokolovská 58/219, 1900 00  Praha 9 

Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí, IDDS: hcpbx62 

sídlo:  Masarykovo nám. 107, 334 01, Přeštice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 240 z 268 

Městský úřad Vodňany, odbor životního prostředí, IDDS: fb9bfyg 

sídlo:  nám. Svobody 18/I, 389 01 Vodňany 

Obecní úřad Číčenice, IDDS: pwib58i 

sídlo: Číčenice 79, 387 71 Číčenice  

Obecní úřad Dolní Lukavice, IDDS: vmha863 

sídlo: Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice 

Obecní úřad Dříteň,  IDDS: rqibekv 

sídlo: Dříteň 152, 373 51 Dříteň  

Obecní úřad Chelčice, IDDS: d39bnjm 

sídlo: Chelčice 123, 389 01 Vodňany 

Obecní úřad Libějovice, IDDS: f5jb3yv  

sídlo: Libějovice 26, 387 72 Libějovice   

Obecní úřad Malovice, IDDS: bzybnan 

sídlo: Malovice 5, 384 11 Netolice  

Obecní úřad Nezvěstice, IDDS: pfcbr83 

sídlo: Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice  

Obecní úřad Řenče, IDDS: 

sídlo: Řenče 54, 334 01 Přeštice  

Obecní úřad Střížovice, IDDS:  

sídlo: Střížovice 66, 332 07 Střížovice  

Obecní úřad Temelín, IDDS: tsmb3jy 

sídlo: Temelín 104, 373 01 Temelín  

 

na vědomí:  

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská č. p. 123/4, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 011 

 

doručení veřejnou vyhláškou (ostatním účastníkům společného řízení a dalším adresátům na vědomí): 

účastníkům řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona: 
Andrea Brinkmannová, Nad šestikopy 322/2 Prosek, 19000 Praha 9 IDDS: icqncbk 

Blažena Čechová,Třebomyslice 6, 34101 Horažďovice  IDDS: akmkecf 

Daniel Benák, č. p. 31, 37341 Břehov    IDDS: u58h7uj 

Dr. Ing. Petr Behenský, K Lesíku 654, 25401 Jílové u Prahy IDDS: 87wmzda 

František Kohout, č. p. 76, 38901 Vodňany   IDDS: yc2t7bn 

František Křivanec, č. p. 41, 38735 Doubravice   IDDS: ggex7w3 

František Zach, Příčná 121 Horažďovice, 34101 Horažďovice IDDS: xg5523c 

Ing. Emil Kajer, č. p. 85, 33601 Zdemyslice   IDDS: q7hkzv8 

Ing. František Havel, č. p. 11, 33204 Vlčtejn   IDDS: pfua7vv 

Ing. Jaroslav Šídlo, č. p. 54, 38775 Skočice   IDDS: rk2dtz9 

Ing. Jindra Hyková, K zahrádkám 1263/63 Stodůlky, 15500 Praha 5 IDDS: bbpahx8 

Ing. Jiří Pexídr, Mírová 1012 Prachatice II, 38301 Prachatice IDDS: 4eixh3t 

Ing. Jiří Tetzeli, U Svépomoci 2020/9 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň IDDS: 6h9ixau 

Ing. Josef David, Družstevní 1140 Vodňany II, 38901 Vodňany IDDS: ks4ghg6 

Ing. Miroslav Janíček, č. p. 40, 34101 Nehodiv   IDDS: wrnkqs9 

Ing. Roman Svoboda, Za Gymnáziem 2450, 39701 Písek   IDDS: x6mg5b8 

Ing. Růžena Holečková, Kališnická 1494/5b České Budějovice 6, 37008 České Budějovice IDDS: iscr4ex 

Ing. Václav Prokop MBA, č. p. 15, 38901 Drahonice  IDDS: q3qyhhr 

Ing. Václav Tolar, U Nového Suchdola 112/6 Sedlec, 16000 Praha 6 IDDS: q4g2utt 

Ing. Zdeněk Havelka, Loretánská 106/23 Hradčany, 11800 Praha 1 IDDS: b56knci 

Ivana Bouzková, Rodinná 494/16 Lobzy, 31200 Plzeň  IDDS: 94j76pu 

Jakub Tomas, Podolská 606/120 Podolí, 14700 Praha 4  IDDS: kyezjtk 

Jan Palivoda, Mohylová 1061/107 Doubravka, 31200 Plzeň IDDS: v4iz2wa 

Jana Marešová, Výstavní 1042, Vodňany II, 38901 Vodňany IDDS: b6mfgrp 

Jaroslav Hrubý, č. p. 95, 33207 Střížovice   IDDS: sv5ez6y 

Jaroslav Koreš, Tírenská 427 Bavorov, 38773 Bavorov  IDDS: q6s6dcj 

Jaroslav Rataj, č. p. 20, 33204 Netunice   IDDS: kzv5iep 

Jiří Hamlík, č. p. 1, 38411 Malovice    IDDS: fqxqrrb 

Jiří Hataj, č. p. 18, 33501 Prádlo    IDDS: qxkiah9 

Jiří Iral, č. p. 127, 38901 Chelčice    IDDS: fnyq8qz 

Jiří Kesl, č. p. 108, 33551 Měcholupy    IDDS: 7y6j5qt 

Josef Diviš, č. p. 101, 38601 Chrášťovice  nar 1967  IDDS: kdj2iwf 

Josef Pešek, č. p. 21, 38411 Malovice    IDDS: iu4j8ue 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 
Stránka 241 z 268 

Josef Smitka, č. p. 154, 34101 Svéradice   IDDS: r6r2zph 

Josef Topka, č. p. 28, 38601 Rovná    IDDS: w95muuf 

JUDr. Jana Škofová, Petra Bezruče 1416 Kladno, 27201 Kladno IDDS: 346v3hi 

JUDr. Radka Jerie, Melodická 1380/5 Stodůlky, 15800 Praha 5 IDDS: sq3hc7s 

Karel Černý, U Trati 845 Blovice, 33601 Blovice  IDDS: tujz3a3 

Ladislav Krňoul, č. p. 24, 33204 Nezvěstice   IDDS: 6fic7qx 

Ladislav Žížek, Kollárova 485/13 Budějovické Předměstí, 39701 Písek IDDS: 374ts8c 

Lenka Hajská, Körnerova 221/1 Zábrdovice, 60200 Brno  IDDS: mcn5y2h 

Lucie Fodorová, Zdislavická 723/8 Kamýk, 14200 Praha 4  IDDS: 6p7968x 

Martin Krump, č. p. 32, 38901 Chelčice   IDDS: najdywg 

Martina Žežulková, č. p. 109, 33601 Chocenice   IDDS: krajtp5 

Mgr. Drahomíra Nová, Krušnohorská 270/22 Bohatice, 36004 Karlovy Vary IDDS: mgrpemg 

Mgr. František Špaček, č. p. 67, 33601 Zdemyslice  IDDS: 8fdmkxk 

Mgr. Ladislav Drha, Rožďalovická 641/12 Kbely, 19700 Praha 9 IDDS: ssdadcf   

Mgr. Lukáš Blažek Ph.D., Nad Nádrží 249, 53825 Nasavrky IDDS: j6p776a 

Mgr. Milena Sutnarová, Pod Tratí 836 Blovice, 33601 Blovice IDDS: a7p9ngb 

Mgr. Miloslav Kubík, Myslivecká 576 Nepomuk, 33501 Nepomuk IDDS: vkhd3dp 

Mgr. Vojtěch Roud, Na Ostrovci 1785, Švermov, 27309 Kladno IDDS: v37y8ic 

Michal Svoboda, U Rybníka 2403/3a, 37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic IDDS: 8jb24f4 

Milan Javorský, třída Vojtěcha Rojíka 269/33 Újezd, 31200 Plzeň IDDS: 4dg34rr 

Milan Kůs, Eliášova 762/48 Bubeneč, 16000 Praha 6  IDDS: 7grfuz7 

Miloš Žížek, Kollárova 485/13 Budějovické Předměstí, 39701 Písek IDDS: e3ntti3 

Miroslava Šimanů, Nádražní 268 Chyše, 36453 Chyše  IDDS: d5z4rz6 

MUDr. Helena Šikolová, Prokopa Velikého 108, 28201 Český Brod IDDS: s67mms2 

MVDr. Pavel Sutnar, Pod Tratí 836 Blovice, 33601 Blovice IDDS: axd539d 

Pavel Čadek, Na Višňovce 214 Štěkeň, 38751 Štěkeň  IDDS: dtyk35a 

Pavel Červenka, Na Výsluní 1428, 37341 Hluboká nad Vltavou IDDS: yxs89wk 

Pavel Šafařík, Radlická 2343/48 Smíchov, 15000 Praha 5  IDDS: xn7kinc 

Pavel Varga, č. p. 185, 33209 Čižice    IDDS: xehbxjv 

PhDr. Martin Vrba, Na Maninách 1424/23, 17000 Praha 7  IDDS: u27e6b4 

Radek Hora, Chouzovy 3, 33204 Chválenice   IDDS: 6ad98x3 

Štěpánka Kosinková, č. p. 194, 54236 Libňatov   IDDS: k5qim67 

Tomáš Zapletal, Na Zavadilce 313 Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř IDDS: fmj4d5p 

Václav Hrubý, č. p. 64, 33207 Střížovice   IDDS: 3ux2x8k 

Václav Šoul, č. p. 31, 38901 Skočice    IDDS: 2fr7xxw 

Václav Větrovec, č. p. 11, 38901 Truskovice   IDDS: d3m5633 

Vladimír Hoštička, č. p. 98, 38601 Chrášťovice   IDDS: dye5i6w 

Vladimír Mráz, Nad Lomnicí 1256 Blatná, 38801 Blatná  IDDS: qnj9i5v 

Zdeněk Duffek, Javorová 3727/3 Hodonín, 69501 Hodonín IDDS: iyy2sq2 

Zdeněk Liška, č. p. 34, 38901 Drahonice   IDDS: cz5xird 

Zdeňka Nová, tř. 1. máje 1175 Dobřany, 33441 Dobřany  IDDS: vwmt2qc 

Kramperová Olga, č.p. 52, 33501 Mileč     IDDS: 4x8cxd8 

Průcha Tomáš, Něžovice 15, 39901 Milevsko   IDDS: g5iqhxp 

Václav Sládek, č. p. 37, 38601 Osek     IDDS: v3dbvzv 

Jaroš Pavel Mgr., Polní 875/22, Východní Předměstí,32600 Plzeň  IDDS: jdgyxjz 

 

Adam Krejčí, č. p. 26, 38901 Stožice 

Adolf Sokol, č. p. 9, 38601 Rovná 

Alan Buchtele, Radomilická 700 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Alena Čížková, č. p. 27, 38411 Malovice 

Alena Fialová, č. p. 8, 33501 Žinkovy 

Alena Hajšmanová, č. p. 195, 33601 Zdemyslice 

Alena Hůzlová, č. p. 42, 38735 Doubravice 

Alena Kadaňová, č. p. 74, 34101 Horažďovice 

Alena Loudová, Husova 1042 Přeštice, 33401 Přeštice 

Alena Lučanová, č. p. 139, 38279 Frymburk 

Alena Prošková, Macháčkova 803/31 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Alena Součková, č. p. 2, 33401 Řenče 

Alena Šípová, č. p. 14, 38601 Droužetice 

Alena Šlemendová, č. p. 3, 33601 Blovice 

Alena Špuláková, č. p. 129, 37802 Plavsko 

Alena Švidrnochová, Plhovská 2228 Újezd nad Lesy, 19016 

Praha 9 

Alena Tuhá, č. p. 28, 38901 Vodňany 

Zíka Jan, Újezd u Chanovic č.ev. 4, 34101 Chanovice  

Alena Vůjtěchová, č. p. 71, 38801 Škvořetice 

Alexander Raýman, č. p. 29, 38801 Lažany 

Alois Mayer, Chelčického 88 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Alois Škala, č. p. 7, 33204 Chválenice 

Amalie Nováková, Lukavická 1315/24 Jižní Předměstí, 30100 

Plzeň 

Andrea Samohejlová, č. p. 61, 37501 Dříteň 

Anežka Šádová, č. p. 97, 38601 Chrášťovice 

Anna Bátovská, č. p. 41, 38601 Slaník 

Anna Baumruková, č. p. 6, 33601 Blovice 

Anna Černá, U Trati 845 Blovice, 33601 Blovice 

Anna Drncová, Tyršova 436 Blatná, 38801 Blatná 

Anna Hajžmanová, č. p. 54, 33401 Řenče 

Anna Holátová, č. p. 17, 38901 Libějovice 

Anna Kvardová , č. p. 64, 34101 Kvášňovice 

Anna Lišková, č. p. 2, 34101 Kovčín 

Anna Němejcová, Modlešovice 32, 38601 Strakonice 

Anna Pekárková, č. p. 71, 37001 Litvínovice 

Anna Slavíková, č. p. 26, 34101 Chanovice 

Anna Smítková, č. p. 147, 34101 Pačejov 

Anna Šímová, č. p. 8, 38601 Slaník 

Anna Vaněčková, č. p. 29, 34101 Slatina 

Anna Vaňková, Jírovcova 2118/87 ČESKÉ BUDĚJOVICE 3, 

37004 České Budějovice 

Antonín Česánek, Žižkova 763, 34101 Horažďovice 

Antonín Hakr, č. p. 1, 38801 Čečelovice 

Hakr Jiří Ing., Vodňanská 1308, Kyje, 19800 Praha 9  

Antonín Komrska, č. p. 71, 38735 Doubravice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 242 z 268 

Augustin Hajšman, Hlavanova 377/20, 32600 Plzeň  

Bc. Blanka Kašparová, Jeremenkova 1019/66, 14700 Praha 4 

Bc. Dan Kašpar, Počátecká 583/7 Michle, 14000 Praha 4 

Bc. Danuše Divišová, č. p. 125, 33501 Chocenice 

Bc. Jaroslava Macourková, Polní 713 Blovice, 33601 Blovice 

Bc. Michal Palivoda, č. p. 77, 33544 Kasejovice 

Bc. Ondřej Častoral, č. p. 47, 38901 Drahonice 

Bc. Václav Topinka, č. p. 228, 34201 Prášily 

Bc. Vít Kříž, Štítovská 306, 33561 Spálené Poříčí 

Blanka Divišová, č. p. 101, 38601 Chrášťovice 

Blanka Gruberová, č. p. 115, 33455 Horšice 

Blanka Matoušková, Souhrady 29, 38731 Radomyšl 

Blanka Miklasová, č. p. 27, 38752 Cehnice 

Blažena Česká, č. p. 16, 38601 Čejetice 

Blažena Hajíčková, Klaricova 2783/2a ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 3, 37004 České Budějovice 

Blažena Mikešová, č. p. 33, 37501 Dříteň 

Blažena Poskočilová, č. p. 49, 38737 Třebohostice 

Blažena Tomanová, Za Kostelem 420, 38773 Bavorov 

Bohumil Braun, č. p. 3, 38801 Čečelovice 

Bohumil Fink, č. p. 85, 33204 Nezvěstice 

Bohumil Němeček, č. p. 93, 33901 Klatovy 

Bohumil Šikl, č. p. 16, 38411 Malovice 

Bohumila Kovářová, č. p. 6, 34101 Slatina 

Bohuslava Křišťanová, č. p. 155, 38752 Cehnice 

Bohuslava Sahulová, č. p. 6, 38411 Mahouš 

Boleslav Šilhavý, č. p. 267, 27023 Křivoklát 

Božena Faktorová, č. p. 73, 37348 Dívčice 

Božena Hejlová, č. p. 17, 37348 Dříteň 

Božena Kadečková, Školní 177 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Božena Kalbáčová, č. p. 46, 38801 Čečelovice 

Božena Kotková, Boletická 126 Kájov, 38221 Kájov 

Božena Kroupová, Rybova 1060 Přeštice, 33401 Přeštice 

Božena Lukešová, Pod Lesem 1256/1 Doubravka, 31200 

Plzeň 

Dagmar Fikotová, č. p. 22, 37501 Temelín 

Dagmar Macháčková, Na Vyhlídce 272 Záluží, 33011 

Třemošná 

Dagmar Masopustová, č. p. 16, 38601 Strakonice 

Dagmar Věříšová, Kralovická 1462/65 Bolevec, 32300 Plzeň 

Dagmar Vlasáková, Kpt. Jaroše 57 Most, 43401 Most 

Dana Adamovská, č. p. 70, 53002 Ostřešany 

Dana Černá, č. p. 114, 33501 Chocenice 

Dana Fourová, č. p. 54, 34101 Malý Bor 

Dana Havrillová, Na Vinici III. 555, 33501 Nepomuk 

Dana Kohoutová, č. p. 76, 33204 Milínov 

Dana Němečková, č. p. 93, 33901 Klatovy 

Dana Novohradská, Poštovní 692/26, 35731 Horní Slavkov 

Dana Poklopová, č. p. 5, 38801 Čečelovice 

Dana Skalová, č. p. 6, 38801 Čečelovice 

Daniel Kovář, č. p. 93, 38752 Cehnice 

Daniel Němeček, Modlešovice 61, 38601 Strakonice 

Daniela Poláková, Pod Hůrkou 509 Klatovy III, 33901 

Klatovy 

Danuše Divišová, č. p. 108, 33501 Chocenice 

Danuše Sluková, Ot. Březiny 1414/2 České Budějovice 7, 

37007 České Budějovice 

Dáša Heimlichová, Podolská 211, 38731 Radomyšl 

David Rychtařík, č. p. 18, 33207 Střížovice 

Deniz Askinová, Hrudičkova 2093/20 Chodov, 14800 Praha 4 

Drahomíra Studničková, č. p. 26, 33401 Řenče 

Drahomíra Šilhánková, č. p. 27, 33207 Střížovice 

Drahoslava Česalová, č. p. 123, 33207 Střížovice 

Drahoslava Květoňová, Jiráskova 935, 33023 Nýřany 

Drahuše Hasilová, č. p. 9, 38901 Skočice 

Drahuše Ladmanová, č. p. 38, 34101 Slatina 

Eduard Hoštička, č. p. 12, 38601 Radomyšl 

Eduard Malý, č. p. 15, 38601 Doubravice 

Eliška Třísková, Nad Lomnicí 1110 Blatná, 38801 Blatná 

Emil Potužník, Tyršova 306 Katovice, 38711 Katovice 

Emilie Kašparová, Libušínská 212/21 Božkov, 32600 Plzeň 

Emilie Krajská, č. p. 20, 38601 Řepice 

Eva Berendová, Erbenova 1550 Budějovické Předměstí, 

39701 Písek 

Eva Čížková, č. p. 6, 38901 Stožice 

Eva Hovorová, Baarova 2581/7 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Eva Jachimová, Družstevní 557 Netolice, 38411 Netolice 

Eva Kastnerová, Hlavní třída 1009, 36301 Ostrov nad Ohří 

Eva Lávičková, č. p. 30, 34101 Velký Bor 

Eva Tomanová, Tržní 786, Strakonice I, 38601 Strakonice 

Eva Nepodalová, č. p. 90, 38601 Rovná 

Eva Petrášková, č. p. 2, 38901 Truskovice 

Eva Pružincová, č. p. 39, 33501 Oselce 

Eva Přibová, Topičská 1283 Blatná, 38801 Blatná 

Eva Radová, č. p. 5, 33501 Žinkovy 

Eva Samcová, Švandy dudáka 825, 38601 Strakonice 

Eva Sedláčková, č. p. 67, 38601 Čejetice 

Eva Sýkorová, Svépomoci 1184 Zbraslav, 15600 Praha 5 

Eva Šimková, č. p. 35, 33401 Řenče 

Eva Švarcová, č. p. 102, 38601 Čejetice 

Eva Švehlová, č. p. 60, 38901 Libějovice 

Eva Tomanová, č. p. 2, 38901 Čejetice 

Eva Turková, č. p. 196, 34201 Žichovice 

Eva Vávrová, č. p. 36, 38601 Droužetice 

František Bláha, č. p. 61, 34101 Kvášňovice 

František Braťka, č. p. 57, 34101 Nalžovské Hory 

František Buchtela, č. p. 165, 37351 Dříteň 

František Burda, Modlešovice 43, 38601 Strakonice 

František Čemus, č. p. 78, 38601 Velká Turná 

František Doubek, U Čertova kamene 1019, 38801 Blatná 

František Duchek, Školní 1327 Tachov, 34701 Tachov 

František Flaška, Daskabát 1038 Třeboň II, 37901 Třeboň 

František Hanzlík, Pod Malsičkou 592 Volyně, 38701 Volyně 

František Havránek, č. p. 39, 34101 Chanovice 

František Houdek, Sídl. Škorna 1220, 38901 Vodňany 

František Hovorka, č. p. 90, 38601 Čejetice 

František Hovorka, V Lukách 2158, 26901 Rakovník 

František Hrubý, č. p. 80, 33207 Střížovice 

František Ira, V Zahradách 1872, 26601 Beroun 

František Joun, č. p. 49, 37315 Nová Ves 

František Karhan, č. p. 7, 34101 Chanovice 

František Klas, Kosmonautů 1236, 38601 Strakonice 

František Kostěnec, Dlouhá 283 Strunkovice nad Blanicí, 

38426 Strunkovice nad Blanicí 

František Krump, č. p. 136, 38901 Chelčice 

František Ladman, č. p. 5, 34101 Chanovice 

František Lebeda, č. p. 78, 38601 Rovná 

František Liška, č. p. 2, 34101 Kovčín 

František Martínek, č. p. 157, 38752 Cehnice 

František Mikeš, č. p. 11, 37501 Dříteň 

František Pártl, č. p. 47, 38901 Libějovice 

František Petrášek, č. p. 14, 38901 Krašlovice 

František Procházka, Dr. Hajného 2 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

František Řepík, č. p. 21, 34101 Chanovice 

František Sejček, Březenecká 4470, 43004 Chomutov 

František Skala, č. p. 6, 38801 Čečelovice 

František Straka, Modlešovice 3, 38601 Strakonice 

František Strnad, Alf. Šťastného 867 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

František Šesták, č. p. 33, 33401 Dolní Lukavice 

František Štros, č. p. 34, 38752 Cehnice 

František Švehla, č. p. 60, 38901 Libějovice 

František Vacikar, č. p. 58, 37351 Dříteň 

František Veselý, K. Šafáře 218/21 České Budějovice 2, 37005 

České Budějovice 

Záveský František, Větrná 808/62, České Budějovice 2, 37008 

České Budějovice  

Gabriela Vukanovičová, č. p. 161, 38601 Čejetice 

Hana Cífková Lojíková, Modlešovice 51, 38601 Strakonice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 243 z 268 

Hana Čečková, Výstavní 1034 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Hana Flanderová, č. p. 118, 39821 Kestřany 

Hana Gultová, Ptákovická 486 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Hana Hábrová, Částkova 1071/54 Lobzy, 32600 Plzeň 

Hana Halbichová, č. p. 35, 38775 Skočice 

Hana Klečková, č. p. 63, 34101 Horažďovice 

Hana Klečková, Mayerova 1064, 34101 Horažďovice 

Hana Libá, Polní 1180 Dobřany, 33441 Dobřany 

Hana Marešová, Kvaň 148, 26762 Zaječov 

Mašková Hana, Nové město 194, 33501 Nepomuk  

Hana Neubergerová, Volšovská 857 Sušice II, 34201 Sušice 

Hana Pešičková, Terezie Brzkové 769/64 Skvrňany, 31800 

Plzeň 

Hana Petrovcová, č. p. 20, 38735 Doubravice 

Hana Randáčková, Lannova 2061/8 , 11000 Praha 1 

Hana Slavíková, Hvozdíková 2884/2, 10600 Praha 10 

Hana Šiklová, č. p. 19, 37007 Borovnice 

Hana Štěpánová, č. p. 20, 38601 Doubravice 

Hana Trhlíková, č. p. 91, 33551 Měcholupy 

Hana Třísková, Nad Lomnicí 1110 Blatná, 38801 Blatná 

Hana Ulčová, Baarova 2594/4 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Hana Valentová, Swalmenská 475 Nepomuk, 33501 Nepomuk 

Hana Veselá, Dukelská 484 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Hana Zemenová, Vojanova 757/43 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Hana Zrnová, č. p. 18, 34101 Velký Bor 

Helena Česánková, Žižkova 763, 34101 Horažďovice 

Helena Frömlová, Prof. Skupy 919, 38601 Strakonice 

Helena Karhanová, č. p. 7, 34101 Chanovice 

Helena Kociánová, U Světovaru 651/26 Lobzy, 32600 Plzeň 

Helena Kydlíčková, č. p. 110, 33501 Chocenice 

Helena Pelčíková, Mánesova 1614/60 Jižní Předměstí, 30100 

Plzeň 

Helena Slanařová, Sokolská 215, 38731 Radomyšl 

Helena Šímová, Maltézské náměstí 210, 38731 Radomyšl 

Helena Tykalová, č. p. 37, 33501 Prádlo 

Helga Průchová, Husova 145, 33501 Nepomuk 

Hermína Hronková, č. p. 61, 38901 Stožice 

Ilona Kotrčová, Bělehradská 663/39, 12000 Praha 2 

Ilona Sokolová, č. p. 27, 38601 Osek 

Ilona Srbová, č. p. 36, 38735 Doubravice 

Ing. Václav Čada CSc., Konvalinková 815/2 Černice, 32600 

Plzeň 

Ing. Adéla Láchová, Revoluční 571/26, 27801 Kralupy nad 

Vltavou 

Ing. Alena Kuřinová , č. p. 8, 38773 Pivkovice 

Ing. Anna Stehlíková Ph.D., U družstva Repo 977/1 Nusle, 

14000 Praha 4 

Ing. Antonín Raška, č. p. 54, 34101 Chanovice 

Ing. Blanka Česalová, Komenského 481, 33203 Šťáhlavy 

Ing. Blanka Reinšteinová, Domažlická 980, 25228 Černošice 

Ing. Bohumil Bláhovec, Vinařického 620 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Ing. Bohuslav Čadek, Na Žabce 1179 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Ing. Bohuslav Čížek, č. p. 6, 38901 Stožice 

Ing. Dana Šrámková, č. p. 5, 34101 Velký Bor 

Ing. Daniel Koberna, č. p. 33, 38411 Malovice 

Ing. Emilie Cvrčková, Březí 38, 33601 Žinkovy 

Ing. Eva Collings, Luďka Pika 466/7 Doudlevce, 30100 Plzeň 

Ing. Eva Pavlovská, č. p. 91, 34101 Chanovice 

Ing. František Brych, Na Pláništích 545, 37344 Zliv 

Ing. František Homolka, Modlešovice 68, 38601 Strakonice 

Ing. František Moravec, č. p. 35, 34101 Myslív 

Ing. František Pecháček, Koterovská 2127/84 Východní 

Předměstí, 32600 Plzeň 

Ing. Hana Hartmannová, č. p. 32, 37007 Vidov 

Ing. Hana Lišková, č. p. 153, 33501 Jarov 

Ing. Hana Opálková, 5. května 40, 25082 Úvaly 

Ing. Helena Jungová, Valčíkova 328 Polabiny, 53009 

Pardubice 

Ing. Irena Vostracká, K Dráze 391/38 Koterov, 32600 Plzeň 

Ing. Ivan Hranička, Větrná 556/38 Litice, 32100 Plzeň 

Ing. Jan Polan, Josefy Kolářové 994/10 České Budějovice 2, 

37011 České Budějovice 

Ing. Jan Syrový, č. p. 137, 33601 Chocenice 

Ing. Jan Vachuška, Nová 2803/21 ČESKÉ BUDĚJOVICE 3, 

37001 České Budějovice 

Ing. Jan Wiesner, Hlávkova 1255, 33401 Přeštice 

Ing. Jana Škalová, č. p. 31, 33204 Chválenice 

Ing. Jaromír Čada, č. p. 47, 34101 Chanovice 

Ing. Jaromír Králík, V Rybníčkách 908 Sušice II, 34201 Sušice 

Ing. Jaromír Netušil, Kladská 1273, 25082 Úvaly 

Ing. Jaroslav Ambrož, Skupova 395/19 Doudlevce, 30100 

Plzeň 

Ing. Jaroslav Hejl, č. p. 141, 33601 Zdemyslice 

Ing. Jindřich Kořínek, Zahradní 443, 37312 Borovany 

Ing. Jiří Bečvář, Na Vyhlídce 897, 39811 Protivín 

Ing. Jiří Dvořák, Čechova 454/11 Pražské Předměstí, 39701 

Písek 

Ing. Jiří Pašek, č. p. 166, 33443 Dnešice 

Ing. Jiří Sýkora, Rabštejnská 1593/8 Bolevec, 32300 Plzeň 

Ing. Jiří Zabranský, Fr. Ondříčka 1004/34, 37011 České 

Budějovice 

Ing. Jitka Zíková, č. p. 2, 37348 Hlavatce 

Ing. Josef Fencl, č. p. 105, 66404 Mokrá-Horákov 

Ing. Josef Hlaváč, č. p. 23, 34101 Chanovice 

Ing. Josef Špeta CSc., Tachovská 1400/73 Bolevec, 32300 

Plzeň 

Ing. Josef Velíšek, Dřevěná 102/9 Vnitřní Město, 30100 Plzeň 

Ing. Karel Hrubý, Pod Pekařkou 1083/21, 14700 Praha 4 

Ing. Karel Rach, č. p. 3, 38601 Doubravice 

Ing. Karel Tůma, Lumiérů 452/22 Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Ing. Kateřina Prášková, Heritesova 81, 38901 Vodňany 

Ing. Lada Kubištová, Karpatská 1186/6 , 10000 Praha 10 

Ing. Ladislav Hrabě, Nové Dobrkovice 69, 38101 Český 

Krumlov 

Ing. Ladislav Kovařík, Zahradní 392, 38732 Sedlice 

Ing. Libor Dvořák, č. p. 27, 38601 Čejetice 

Ing. Libuše Nováková, č. p. 41, 33204 Netunice 

Ing. Luděk Joun, č. p. 89, 37315 Nová Ves 

Ing. Magdalena Bartošová, U Studánky 471 Přední Ptákovice, 

38601 Strakonice 

Ing. Marie Adamová, Roháče z Dubé 541/14 České 

Budějovice 6, 37001 České Budějovice 

Ing. Marie Jůnová, č. p. 34, 38772 Libějovice 

Ing. Marie Kocová, č. p. 42, 38901 Drahonice 

Ing. Marie Koptíková, Karoliny Světlé 494/12 Severní 

Předměstí, 32300 Plzeň 

Ing. Marta Regnerová CSc., Zengrova 1913/15 Dejvice, 16000 

Praha 6 

Ing. Martin Klečka, Řešovská 563/20 Bohnice, 18100 Praha 8 

Ing. Martin Vainer, Rolní 320/37 Radčice, 32200 Plzeň 

Ing. Melanie Čadová, č. p. 47, 34101 Chanovice 

Ing. Michaela Holečková, Alf. Šťastného 468 Vodňany II, 

38901 Vodňany 

Ing. Michaela Pospíšilová, č. p. 32, 33204 Nebílovy  

Ing. Michal Krech, č. p. 9, 34101 Chanovice 

Ing. Milan Kovařík, č. p. 144, 37351 Dříteň 

Ing. Milena Pastuszková, Petržílkova 2514/29 Stodůlky, 

15800 Praha 5 

Ing. Miloslav Silovský, Palmová 1545/17 České Budějovice 6, 

37008 České Budějovice 

Ing. Miloslav Šimek, č. p. 177, 34101 Pačejov 

Ing. Miloslava Novotná, Sněženková 988/12 Černice, 32600 

Plzeň 

Ing. Miroslav Kvarda, Jedlová 804/9 Stará Role, 36017 

Karlovy Vary 

Ing. Oldřich Síbek, Kollárova 1266 Ostrov, 36301 Ostrov 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 244 z 268 

Ing. Olga Valentová, Lesní 1264 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Ing. Pavel Buriánek, č.p. 68, 34101 Olšany 

Ing. Pavel Hlaváč, č. p. 26, 34101 Chanovice 

Ing. Pavel Levý, č.p. 111, 38601 Osek 

Ing. Pavel Němeček, č. p. 103, 33601 Zdemyslice 

Ing. Pavel Novák, Na Trávníkách 225 Radomyšl, 38731 

Radomyšl 

Ing. Pavlína Kůlová, č. p. 60, 38601 Chrášťovice 

Ing. Pavlína Pytlíková, č. p. 72, 33401 Řenče 

Ing. Petr Herejk, Slovanská 1182/73 Východní Předměstí, 

32600 Plzeň 

Ing. Petr Kalbáč, č.p. 7, 38801 Čečelovice 

Ing. Petr Řehák, Nad Perchtou 1282 Turnov, 51101 Turnov 

Ing. Petr Zíka, č. p. 2, 37348 Hlavatce 

Ing. Petra Frankeová, Riegrova 281 Tišnov, 66601 Tišnov 

Ing. Radek Boška, č. p. 28, 38773 Pivkovice 

Ing. Radim Soukup, Pod Cvrčkovem 845 Prachatice II, 38301 

Prachatice 

Ing. Renata Vacková, Nad Školou 307 Přední Ptákovice, 

38601 Strakonice 

Ing. Richard Vachta, Petra Chelčického 371 Vodňany II, 

38901 Vodňany 

Ing. Rudolf Petr, Pode Dvory 2773 Bolevec, 32300 Plzeň 

Ing. Stanislav Cinádr, č. p. 11, 38901 Libějovice 

Ing. Stanislav Laňka, č. p. 196, 38742 Lnáře 

Ing. Stanislav Pavlovský, č. p. 91, 34101 Chanovice 

Ing. Stanislav Petrášek, č. p. 33, 38775 Skočice 

Ing. Václav Anton, Smrková 422 Senec, 33008 Zruč-Senec 

Ing. Václav Brček, Bělojarská 1457, 347 01 Tachov 

Ing. Václav Janoch, č.p. 106, 33551 Měcholupy 

Ing. Václav Kokoška, č. p. 39, 33401 Řenče 

Ing. Václav Mašek Ph.D., č. p. 48, 33501 Kramolín 

Ing. Václav Protiva, Vl. Rady 1497/58 České Budějovice 6, 

37008 České Budějovice 

Ing. Václav Růžička, č. p. 88, 33501 Prádlo 

Ing. Václav Trykar, Nerudova 285 Starý Plzenec, 33202 Starý 

Plzenec 

Ing. Václav Valhoda, Palackého 110 Volyně, 38701 Volyně 

Ing. Vít Častoral, č. p. 17, 38901 Drahonice 

Ing. Vladimír Bílý CSc., Kodymova 2538/10 Stodůlky, 15800 

Praha 5 

Ing. Vladimír Blažek, č. p. 15, 33207 Střížovice 

Ing. Vladimír Říha, Imrychova 981/3 Kamýk, 14300 Praha 4 

Ing. Vladimír Soukup, Staré Město 135 Netolice, 38411 

Netolice 

Ing. Vladimír Škarda, Plzeňská 418 Dobřany, 33441 Dobřany 

Ing. Vojtěch Jakubčík, č. p. 5, 33501 Kozlovice 

Ing. Vojtěch Rais, Malý Bolevec 97 Bolevec, 32300 Plzeň 

Ing. Zbyněk Hofman, č. p. 6, 33501 Žinkovy 

Ing. Zdeněk Dovín, č. p. 57, 33501 Chlumy 

Ing. Zdeněk Hanzlík, Brichtova 812/5 Hlubočepy, 15200 

Praha 5 

Ing. Zdeněk Kotrba, č. p. 87, 38901 Drahonice 

Ing. Zdeněk Lenner, Jáchymovská 276/16 Liberec X-

Františkov, 46010 Liberec 

Ing. Zdeněk Soukup, Povážská 290 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Ing. Zdeněk Tolar, F. X. Nohy 966 Dobřany, 33441 Dobřany 

Ing. Zuzana Netušilová, Sukova 1387 Úvaly, 25082 Úvaly 

Irena Babková, č. p. 132, 38601 Čejetice 

Irena Brabcová, Otavská 1063/8 České Budějovice 2, 37011 

České Budějovice 

Irena Jiroušková, Mírová 438 Vimperk II, 38501 Vimperk 

Irena Linhartová, Sídl. Škorna 1193 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Irena Nosková, Zahradní 189 Třemošná, 33011 Třemošná 

Irena Opekarová, Budivojova 1244/19 ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 3, 37004 České Budějovice 

Irena Škalová, č. p. 11, 33204 Chválenice 

Irena Zájedová, č. p. 21, 38601 Jinín 

Iva Cihlová, č. p. 55, 37341 Žabovřesky 

Iva Mašková, Dítětova 181/5 Lobzy, 31200 Plzeň 

Ivan Slavík, Gregorova 2087/1 Chodov, 14800 Praha 4 

Ivan Vácha, č. p. 46, 38901 Vodňany 

Ivana Böhmová, Nádražní 334 Kdyně, 34506 Kdyně 

Ivana Brzicová, č. p. 2, 33401 Řenče 

Ivana Hájková, č. p. 13, 33401 Borovy 

Ivana Henslová, Maltézské náměstí 28 38731 Radomyšl 

Ivana Hrdinová, č. p. 319, 33204 Nezvěstice 

Ivana Hrubá, č. p. 95, 33207 Střížovice 

Ivana Končabová, č. p. 3, 38901 Číčenice 

Ivana Pokorná, Nemocniční 514 Prachatice II, 38301 

Prachatice 

Ivana Šobrová, č. p. 58, 33401 Řenče 

Ivana Velková, Nádražní 404 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Ivana Zlateva, Melounová 519/5 Nové Město, 12000 Praha 2 

Iveta Kratochvílová, č. p. 27, 25601 Struhařov 

Iveta Řepíková, č. p. 21, 34101 Chanovice 

Iveta Vymyslická, Moskevská 369/25, 10100 Praha 10 

Ivona Zachová, Raisova 2600/55 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Jan Baloušek, č. p. 28, 38901 Chelčice 

Jan Gruber, č. p. 1, 34952 Křelovice 

Jan Hamberger, Okružní 304 Hrdějovice, 37361 Hrdějovice 

Jan Hankovec, č. p. 92, 38601 Přešťovice 

Jan Houdek, Mokrého 169 Vodňany I, 38901 Vodňany 

Jan Konvička, č. p. 15, 38901 Chelčice 

Jan Kozlík, č. p. 80, 38601 Přešťovice 

Jan Kubele, Strojařů 373 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Jan Pech, Fr. Ondříčka 982/16 České Budějovice 2, 37011 

České Budějovice 

Jan Pintofl, Družstevní 34/9 Předměstí, 41201 Litoměřice 

Jan Raška, Táboritská 1782/40 Žižkov, 13000 Praha 3 

Jan Roháček, Ellerova 1099 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Jan Řežábek, č. p. 14, 33501 Žinkovy 

Jan Schuster, Zavadilka 2598 České Budějovice 2, 37005 

České Budějovice 

Jan Staněk, č. p. 100, 37351 Dříteň 

Jan Suchara, Suchý vršek 2112/20 Stodůlky, 15800 Praha 5  

Jan Sýkora, Nad Závěrkou 490/14 Břevnov, 16900 Praha 6 

Jan Šťastný, Trachtova 221, Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Jan Tolar, Husova 334 Přeštice, 33401 Přeštice 

Jan Tomášek, Kostelní 4 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Jan Tůma, č. p. 12, 37501 Dříteň 

Jan Uzel, č. p. 11, 33204 Chválenice 

Jan Vadroň, č. p. 9, 38601 Čejetice 

Jana Budišová, Rečkova 1652/4 Žižkov, 13000 Praha 3 

Jana Čapková, Zeyerova 1683 Budějovické Předměstí, 39701 

Písek 

Jana Danningerová, Tyršova 9 Hluboká nad Vltavou, 37341 

Hluboká nad Vltavou 

Jana Hajšmanová, č. p. 32, 33207 Střížovice 

Jana Hrubá, č. p. 80, 33207 Střížovice 

Jana Chaloupková, č. p. 31, 34101 Slatina 

Jana Kalčíková, č. p. 27, 33401 Řenče 

Jana Kalivodová, č. p. 84, 33601 Zdemyslice 

Jana Kasíková, Jana Mukařovského 2301 Budějovické 

Předměstí, 39701 Písek 

Jana Králová, Heydukova 49 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Jana Krejčová, č. p. 11, 34101 Velký Bor 

Jana Kučerová, Na Baborčici 300 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Jana Lásková, Malesická 709/5 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Jana Lencová, č. p. 53, 38425 Dub 

Jana Michalová, Sadová 670 Březnice, 26272 Březnice 

Jana Milstainová, č. p. 150, 37302 Všemyslice 

Jana Mrázová, č. p. 9, 33401 Řenče 

Jana Osuská, č. p. 40, 33601 Chocenice 

Jana Pakšteflová, č. p. 8, 34101 Chanovice 

Jana Pečenková, č. p. 6, 37348 Dříteň 

Jana Procházková, Dr. Hajného 2 Vodňany II, 38901 Vodňany 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 245 z 268 

Jana Řeřábková, Družstevní 755 Blovice, 33601 Blovice 

Jana Studničková, č. p. 49, 33401 Řenče 

Jana Sutnarová, č. p. 16, 33551 Měcholupy 

Jana Šafandová, Dobrotice 27, 341 01 Chanovice 

Jana Štěpánková, Fügnerova 89 Blatná, 38801 Blatná 

Jana Tomaševičová, Blatenská 105 Radomyšl, 38731 

Radomyšl 

Jana Žáková, č. p. 235, 33544 Kasejovice 

Jarmila Bohušová, č. p. 64, 33401 Řenče 

Jarmila Charvátová, č. p. 65, 39701 Dobev 

Jarmila Kolafová, Jaromíra Malého 1464 Budějovické 

Předměstí, 39701 Písek 

Jarmila Komrsková, č. p. 71, 38735 Doubravice 

Jarmila Konvičková, č. p. 108, 38901 Chelčice 

Jarmila Kopačková, Okrouhlá 1297 Sušice II, 34201 Sušice 

Jarmila Račáková, Šumavská 251 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Jarmila Ryplová, Nade Mží 686/14 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Jarmila Šťastná, Trachtova 221, Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Jarmila Vlková, Komenského 1018 Horažďovice, 34101 

Horažďovice 

Jaromír Hankovec, Zátkova 200/19 Soběslav II, 39201 

Soběslav 

Jaromír Mikeš, č. p. 36, 38901 Drahonice 

Jaromír Papež, Tyršova 89 Dobřany, 33441 Dobřany 

Jaromír Toman, č. p. 40, 38601 Čejetice 1957 

Jaromír Toman, č. p. 40, 38601 Čejetice 1981 

Jaromíra Pašková, č. p. 166, 33443 Dnešice 

Jaroslav Čada, Smetanova 658 Blatná, 38801 Blatná 

Jaroslav Častoral, č. p. 69, 38901 Drahonice 

Jaroslav Doležal, č. p. 15, 37348 Dříteň 

Jaroslav Doležal, č. p. 23, 37348 Dříteň 

Jaroslav Dunovský, Nábřežní 83 Strakonice II, 38601 

Strakonice 

Jaroslav Duspiva, č. p. 24, 34101 Myslív 

Jaroslav Havlík, č. p. 3, 34101 Myslív 

Jaroslav Havránek, č. p. 54, 34101 Myslív 

Jaroslav Hora, č. p. 3, 33204 Chválenice 

Jaroslav Hradil, Na Žabce 576 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Jaroslav Janda, Jungmannova 330 Přeštice, 33401 Přeštice 

Jaroslav Jíně, č. p. 70, 38601 Osek 

Jaroslav Jurzykowski, č. p. 722, 73992 Návsí 

Jaroslav Kahuda, č. p. 75, 38601 Čejetice 

Jaroslav Kindlmann, Třešňová 693 Zliv, 37344 Zliv 

Jaroslav Kokoška, č. p. 5, 33401 Řenče 

Jaroslav Krejčí, č. p. 11, 34101 Velký Bor 

Jaroslav Mach, Čelakovského 400 Vimperk II, 38501 

Vimperk 

Jaroslav Martinec, č. p. 21, 38601 Nebřehovice 

Jaroslav Muška, č. p. 9, 38901 Chelčice 

Jaroslav Poláček, č. p. 104, 38901 Drahonice 

Jaroslav Prokop, č. p. 1, 37348 Dříteň 

Jaroslav Sebera, č. p. 13, 38411 Malovice 

Jaroslav Soukup, Skalka 696 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Jaroslav Šebesta, č. p. 3, 38901 Libějovice 

Jaroslav Šindelář, Modlešovice 50, 38601 Strakonice 

Jaroslav Šlechta, Polní 1043 Vejprnice, 33027 Vejprnice 

Jaroslav Štípek, č. p. 17, 34101 Myslív 

Jaroslav Valenta, č. p. 9, 38773 Budyně 

Jaroslav Velíšek, č. p. 58, 33501 Žinkovy 

Jaroslav Viktora, Na Vinici I. 409 Nepomuk, 33501 Nepomuk 

Jaroslav Vojtík, č. p. 29, 38901 Vodňany 

Jaroslava Balvínová, č. p. 127, 33207 Střížovice 

Jaroslava Dolanská, č. p. 36, 33401 Řenče 

Jaroslava Fleisigová, Na Vinici III. 447 Nepomuk, 33501 

Nepomuk 

Jaroslava Hloušková, Na Vyšehradě 604 Netolice, 38411 

Netolice 

Jaroslava Holá, Na Hobiznách 797 Zliv, 37344 Zliv 

Jaroslava Houdková, č. p. 47, 33204 Netunice 

Jaroslava Hrabová, č. p. 42, 33501 Prádlo 

Jaroslava Chalupná, č. p. 4, 34101 Slatina 

Jaroslava Košatková, č. p. 13, 38901 Drahonice 

Jaroslava Krňoulová , č. p. 24, 33204 Nezvěstice 

Jaroslava Machová, Komenského 214 Horažďovice, 34101 

Horažďovice 

Jaroslava Mařincová, č. p. 73, 38901 Drahonice 

Jaroslava Michalová, U Keramičky 292 Chlumčany, 33442 

Chlumčany 

Jaroslava Pancová, č. p. 4, 33401 Řenče 

Jaroslava Pravdová, č. p. 34, 38601 Slaník 

Jaroslava Šamalová, Přádova 2054/22 Libeň, 18200 Praha 8 

Jaroslava Šustrová, 5. května 684 Blovice, 33601 Blovice 

Jaroslava Volmutová, Česká 1175 Jindřichův Hradec II, 37701 

Jindřichův Hradec 

Jindřiška Koštová, č. p. 102, 38601 Řepice 

Jindřiška Krauseová, Manětínská 1540/63 Bolevec, 32300 

Plzeň 

Jindřiška Marešková, č. p. 49, 33501 Mileč 

Jindřiška Rabová, č. p. 18, 38601 Radomyšl 

Jindřiška Šestáková , č. p. 4, 33401 Řenče 

Jiří Babka, Lipová 556 Klatovy IV, 33901 Klatovy 

Jiří Bažant, Sídliště 1. máje 1139 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Jiří Brázda, č. p. 21, 38601 Rovná 

Jiří Čadek, č. p. 11, 38901 Drahonice 

Jiří Čejka, Jiráskovo nábř. 2443 Budějovické Předměstí, 

39701 Písek 

Jiří Červenka, Na Rybníčku 20 Radomyšl, 38731 Radomyšl 

Jiří Dvořák, Na Stínadlech 368/34 Pražské Předměstí, 39701 

Písek 

Jiří Faměra, Kynžvartská 110, 353 01 Valy 

Jiří Havel, V Bezinkách 1078/3 Černice, 32600 Plzeň 

Jiří Homolka, č. p. 52, 38735 Doubravice 

Jiří Hronek, č. p. 12, 38601 Radomyšl 

Jiří Hronek, č. p. 45, 38901 Stožice 

Jiří Hrubý, č. p. 120, 33207 Střížovice 

Jiří Komín, Zeyerova 1770 Budějovické Předměstí, 39701 

Písek 

Jiří Krejčí, č. p. 7, 34101 Velký Bor 

Jiří Křišťan, č. p. 155, 38752 Cehnice 

Jiří Kympl, Mezi Silnicemi 388/47 Koterov, 32600 Plzeň 

Jiří Masopust, č. p. 42, 38601 Strakonice 

Jiří Milota, č. p. 109, 33601 Chocenice 

Jiří Nikl, č. p. 16, 33204 Vlčtejn 

Jiří Pavelka, č. p. 27, 38601 Rovná 

Jiří Pekárek, č. p. 14, 37501 Dříteň 

Jiří Pícka, č. p. 13, 34101 Olšany 

Jiří Rach, U Potoka 20 Hoštice, 25069 Vodochody 

Jiří Renč, č. p. 65, 34101 Slatina 

Jiří Roud, č. p. 37, 33401 Soběkury 

Jiří Růžička, Zahradnická 329/13 Mizerov, 73401 Karviná 

Jiří Rychtařík, č. p. 18, 33207 Střížovice 

Jiří Sejček, 17. listopadu 4609 Chomutov, 43004 Chomutov 

Jiří Skála, č. p. 5, 33401 Dolní Lukavice 

Jiří Sládek, č. p. 10, 34101 Myslív 

Jiří Strnad, Alf. Šťastného 867 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Jiří Šikola, Prokopa Velikého 108 Český Brod, 28201 Český 

Brod 

Jiří Šilhavý, č. p. 159, 27023 Křivoklát 

Jiří Šíma, č. p. 8, 38601 Slaník 

Jiří Šimána, Modřínová 429 Starý Plzenec, 33202 Starý 

Plzenec 

Jiří Šneberk, č. p. 209, 33601 Zdemyslice 

Jiří Tolar, č. p. 102, 33207 Střížovice 

Jiří Toman, Za Kostelem 420 Bavorov, 38773 Bavorov 

Jiří Tůma, č. p. 44, 38601 Slaník 

Jiří Vlk, č. p. 46, 38601 Čejetice 

Jiří Vondrovic, č. p. 57, 73961 Ropice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 246 z 268 

Jiřina Hamerníková, Otradovická 730/9, 14200 Praha 4 

Jiřina Horáková, Jižní 2448/70 ČESKÉ BUDĚJOVICE 3, 

37010 České Budějovice 

Jiřina Kochová, č. p. 263, 34142 Kolinec 

Jiřina Lerchová, J. K. Chmelenského 1095/10 České 

Budějovice 7, 37007 České Budějovice 

Jiřina Musilová, č. p. 45, 33501 Kozlovice 

Jitka Bílá, č. p. 17, 38773 Bavorov 

Jitka Duchková, Hlavní třída 232/92, 353 01 Mariánské Lázně 

Jitka Dvořáková, Olešská 810/24 Strašnice, 10000 Praha 10  

Jitka Havránková, č. p. 39, 34101 Chanovice 

Jitka Hosnedlová, Na Jarově 1961/15 Žižkov, 13000 Praha 3 

Jitka Jodlová, č. p. 37, 37347 Sedlec 

Jitka Koblencová, Výstavní 1033 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Jitka Kubalová, č. p. 113, 33401 Řenče 

Jitka Kubešová, č. p. 15, 38801 Kadov 

Jitka Rychtaříková, č. p. 18, 33207 Střížovice 

Jitka Sokolová, č. p. 9, 38601 Rovná 

Jitka Šlapáková, č. p. 48, 38801 Čečelovice 

Josef Albl, Tyršova 765 Přeštice, 33401 Přeštice 

Josef Bečvář, č. p. 22, 38301 Těšovice 

Josef Benedikt, č. p. 12, 33601 Zdemyslice 

Josef Benedikt, č. p. 18, 34101 Slatina 

Josef Braťka, č. p. 80, 38735 Doubravice 

Josef Brom, č. p. 53, 38901 Libějovice 

Josef Černý, Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň 

Josef Diviš, č. p. 101, 38601 Chrášťovice  nar 1993 

Josef Diviš, č. p. 134, 33501 Chocenice 

Josef Dvořák, č. p. 124, 37351 Dříteň 

Josef Fiala, č. p. 331, 33204 Nezvěstice 

Josef Guřan, č. p. 59, 33601 Ždírec 

Josef Hankovec, Macháčkova 810/48 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Josef Havlík, č. p. 301, 34034 Plánice 

Josef Havlík, č. p. 33, 38601 Strakonice 

Josef Havlík, č. p. 35, 33501 Prádlo 

Josef Hůlka, 17. listopadu 603, 33203 Šťáhlavy 

Josef Hyka, č. p. 25, 38731 Radomyšl 

Josef Chládek, č. p. 62, 34101 Kovčín 

Josef Chlanda, č. p. 25, 34101 Chanovice 

Josef Jůn, č. p. 110, 34201 Soběšice 

Josef Kadaně, Hodonínská 1044/45 Severní Předměstí, 32300 

Plzeň 

Josef Kadečka, č. p. 14, 38601 Radomyšl 

Josef Korbel, č. p. 27, 33601 Chocenice 

Josef Kovář, č. p. 93, 38752 Cehnice 

Josef Křivan, nábřeží 1. máje 1832 Budějovické Předměstí, 

39701 Písek 

Josef Kuřina, č. p. 8, 38773 Pivkovice 

Josef Kůs, č. p. 75, 33501 Kramolín 

Josef Kydlíček, č. p. 110, 33501 Chocenice 

Josef Lojík, Na Trávníkách 244, 38731 Radomyšl 

Josef Matoušek, č. p. 22, 33601 Blovice 

Josef Mikeš, č. p. 54, 38901 Libějovice 

Josef Milota, č. p. 4, 33501 Mileč 

Josef Moudrý, č. p. 18, 38901 Drahonice 

Josef Moudrý, č. p. 46, 37348 Dříteň 

Josef Němejc, Modlešovice 32, 38601 Strakonice 

Josef Panuška, č. p. 14, 34101 Olšany 

Josef Pečený, č. p. 114, 39822 Ražice 

Josef Pechan, č. p. 135, 33207 Střížovice 

Josef Pechan, č. p. 17, 33207 Střížovice 

Josef Pilný, Rožmitálská 519, 26272 Březnice 

Josef Pítra, č. p. 1, 38901 Drahonice 

Josef Podhorský, č. p. 95, 38601 Chrášťovice 

Josef Polák, č. p. 25, 37351 Dříteň 

Josef Polák, Plzeňská 836, 33011 Třemošná 

Josef Pravda, č. p. 94, 33601 Seč 

Josef Prener, č. p. 1, 38901 Truskovice 

Petrášek Jan, Krtely 29, 38411 Malovice  

Josef Růžička, č. p. 31, 33501 Prádlo 

Josef Samohejl, č. p. 61, 37501 Dříteň 

Josef Soukup, č. p. 10, 38411 Malovice 

Josef Strnad, č. p. 5, 38901 Drahonice 

Josef Stulík, č. p. 117, 37351 Dříteň 

Josef Šilhánek, č. p. 27, 33207 Střížovice 

Josef Škala, č. p. 11, 33204 Chválenice 

Josef Šlehofer, č. p. 55, 38901 Stožice 

Josef Trefný, č. p. 19, 34101 Chanovice 

Josef Vlasák, č. p. 107, 25167 Pyšely 

Josef Vlček, Prácheňská 253 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Josef Vokáč, Šumavská 173 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Josefa Klecanová, č. p. 24, 34101 Velký Bor 

Heregová Valéria, Stradonická 99, 26705 Nižbor  

JUDr. Jan Kuklík, Bohuslavova 2420, 25301 Hostivice 

JUDr. Josef Bláha, č. p. 222, 33032 Kozolupy 

JUDr. Josef Burda, Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 

Plzeň 

JUDr. Martina Tikalová, Ostravská 619, 19900 Praha 9 

Kamil Hábr, Částkova 1071/54 Lobzy, 32600 Plzeň 

Kamil Janoch, U Sokolovny 556, 33501 Nepomuk 

Kamil Pixa, P. Bezruče 652 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Karel Brázda, č. p. 56, 38601 Řepice 

Karel Fořt, č. p. 3, 38735 Doubravice 

Karel Hajžman, č. p. 88, 33207 Střížovice nar.1939 

Karel Hajžman, č. p. 88, 33207 Střížovice nar.1965 

Karel Holý, č. p. 54, 38901 Chelčice 

Karel Hrubín, Voskovcova 987/14 Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Karel Hrubý, č. p. 26, 33401 Řenče 

Karel Jedlička, č. p. 35, 38735 Doubravice 

Karel Machovec, č. p. 39, 34101 Velký Bor 

Karel Marek, č. p. 87, 38601 Rovná 

Karel Papírník, č. p. 136, 38752 Cehnice 

Karel Pechan, č. p. 128, 33207 Střížovice 

Karel Poláček, č. p. 23, 34101 Olšany 

Karel Polívka, Na Jednotě 338, 33501 Nepomuk 

Karel Raška, č. p. 62, 34101 Kvášňovice (1984) 

Karel Růt, č. p. 19, 34101 Slatina 

Karel Říha, Chlumánky 2, 33204 Vlčtejn 

Karel Slavík, č. p. 26, 34101 Chanovice 

Karel Slivoň, č. p. 36, 38752 Cehnice 

Karel Soukup, Na Ohradě 91 Strakonice II, 38601 Strakonice 

Karel Šrámek, č. p. 18, 33601 Skašov 

Karel Švihla, č. p. 8, 33401 Dolní Lukavice 

Karel Vobořil, Bělohorská 614/15 Severní Předměstí, 30100 

Plzeň 

Karla Heregová, Mlýnská 1066, 38601 Strakonice 

Kateřina Kokešová, Na Chobotě 315, 37365 Dolní Bukovsko 

Kateřina Růžičková, č.p. 25, 38901 Truskovice 

Kristýna Krejčířová, č. p. 21, 58856 Zvolenovice 

Květa Hájková, č. p. 26, 34101 Chanovice 

Květa Lísková, č. p. 6, 38901 Krašlovice 

Květoslava Kroupová, Sídliště 1. máje 1139 Strakonice I, 

38601 Strakonice 

Květoslava Záluská, Povážská 260 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Květuše Hladíková, č. p. 18, 34101 Chanovice 

Ladislav Bečvář, č. p. 49, 33601 Blovice 

Ladislav Bouřil, č. p. 38, 33401 Řenče 

Ladislav Čejka, Vinařického 414/9 Pražské Předměstí, 39701 

Písek 

Ladislav Funda, č. p. 1, 38601 Čejetice 

Ladislav Hlaváč, Polední 907/49 Lobzy, 31200 Plzeň 

Petr Janda, Želčany 26, 33204 Chválenice 

Ladislav Klingr, č. p. 9, 33501 Žinkovy 

Ladislav Králík, Modlešovice 36, 38601 Strakonice 

Ladislav Linhart, Nerudova 635 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Ladislav Matoušek, č. p. 7, 33601 Seč 

Ladislav Mráz, č. p. 9, 33401 Řenče 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 247 z 268 

Ladislav Šafránek, Dobrovodská 715/88 České Budějovice 5, 

37006 České Budějovice 

Ladislav Šafránek, nám. Přemysla Otakara II. 2/2, 37001 

České Budějovice 

Ladislav Šlapák, č. p. 48, 38801 Čečelovice 

Ladislav Žák, č. p. 29, 38601 Čejetice 

Ladislava Vodičková, Mírová 912 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Lenka Barvířová, č. p. 50, 38719 Němčice 

Lenka Kozáková, č. p. 69, 38601 Osek 

Lenka Petružálková, č. p. 73, 33454 Lužany 

Lenka Polatová, Brněnská 954/13 Severní Předměstí, 32300 

Plzeň 

Lenka Řehoušková, č. p. 12, 34101 Chanovice 

Lenka Štěpánová, Šumavská 818 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Libor Koberna, č. p. 45, 38901 Libějovice 

Libor Štětka, Na Hrázi 420 Dražejov, 38601 Strakonice 

Libuše Lukešová, Čelakovského 1126 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Libuše Majerová, č. p. 113, 33501 Chocenice 

Libuše Němcová, č. p. 41, 37341 Dasný 

Libuše Procházková, č. p. 129, 38752 Cehnice 

Libuše Smolová, č. p. 21, 33401 Řenče 

Libuše Šuhová, č. p. 200, 33444 Dolní Lukavice 

Libuše Vanišová, Gutfreundova 868 Zbraslav, 15600 Praha 5 

Lidmila Čížková, č. p. 8, 38901 Drahonice 

Lubomír Lemon, Učitelská 1580/17, Kobylisy, 18200 Praha 8 

Lubomír Svoboda, Lidická 455, 33601 Blovice 

Lubomír Šumpela, č. p. 52, 38601 Čejetice 

Lubor Šebesta, U Vlečky 478 Zbůch, 33022 Zbůch 

Luboš Božovský, č. p. 2, 37501 Dříteň 

Luboš Klecan, č. p. 24, 34101 Velký Bor 

Luboš Zrno, č. p. 18, 34101 Velký Bor 

Lucie Kohelová, Šilhova 657, 38801 Blatná 

Lucie Přibová, V Jezárkách 745, 38801 Blatná 

Luděk Bechník, Plovární 193, 33021 Líně 

Luděk Hajžman, č. p. 6, 33401 Řenče 

Luděk Hrabě, č. p. 5, 33204 Vlčtejn 

Luděk Soukup, č. p. 75, 33204 Nezvěstice 

Luděk Šubrt, Tylova 682, 33441 Dobřany 

Ludmila Hronková, č. p. 93, 38901 Vodňany 

Ludmila Klasová, Spojovací 214, 38731 Radomyšl  

Ludmila Koutenská, č. p. 3, 38752 Cehnice 

Ludmila Moudrá, č. p. 18, 38901 Drahonice 

Ludmila Nováková, č. p. 132, 33601 Chocenice 

Ludmila Tomanová, č. p. 40, 38601 Čejetice 

Ludmila Zemanová, Republikánská 779/27 Lobzy, 31200 

Plzeň 

Lukáš Hauer, K Nádraží 437/12 Křimice, 32200 Plzeň 

Magdaléna Holubová, Plzeňská 13, 33501 Nepomuk 

Marcel Štér, č. p. 24, 38752 Cehnice 

Marcela Bělohlávková, č. p. 52, 34101 Plánice 

Marcela Husáková, Majakovského 1149/28 Bolevec, 32300 

Plzeň 

Marcela Kochová, Korunní 859/18 Vinohrady, 12000 Praha 2 

Marcela Raddová, č. p. 7, 33401 Řenče 

Marcela Scheschyová, č. p. 10, 38901 Drahonice 

Marcela Šindelářová, č. p. 48, 38601 Osek 

Marcela Šmrhová, č. p. 48, 34101 Svéradice 

Margita Ciglerová, č. p. 2, 33601 Chocenice 

Marie Andrlíková, Rodinná 765/1 Lobzy, 31200 Plzeň 

Marie Bálková, č. p. 84, 38735 Doubravice 

Marie Benešová, č. p. 25, 37348 Dříteň 

Marie Bílková, č. p. 19, 38601 Čejetice 

Marie Bláhovcová, Vinařického 620 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Marie Bolková, H. Malířové 1538/19 České Budějovice 5, 

37006 České Budějovice 

Marie Borská, Hlavatého 620/5 Háje, 14900 Praha 4 

Marie Božovská, č. p. 114, 37351 Dříteň 

Marie Brůžková, č. p. 12, 38901 Drahonice 

Marie Buriánková, Komenského 1057/37 Bolevec, 32300 

Plzeň 

Marie Dluhošová, č. p. 35, 38601 Slaník 

Marie Doležalová, č. p. 15, 37348 Dříteň 

Marie Duchková, Školní 1327, 34701 Tachov 

Marie Duchková, Zelenodolská 54, 33501 Nepomuk 

Marie Faktorová, K Háječku 219 Hradiště, 39701 Písek 

Fiala Tomáš Ing., č.p. 109, 33601 Seč  

Marie Fleissigová, č. p. 101, 38601 Rovná 

Marie Guřanová, č. p. 59, 33601 Ždírec 

Marie Hejlová , č. p. 141, 33601 Zdemyslice 

Marie Hokrová, č. p. 135, 33544 Kasejovice 

Marie Hollmanová, Arch. Dubského 977 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Marie Holoubková, Spojovací 209, 38731 Radomyšl 

Marie Honalová, č. p. 45, 33601 Zdemyslice 

Marie Horová, Rožmitálská 29 Dvorec, 33503 Nepomuk 

Marie Chaloupková, č. p. 47, 34101 Kvášňovice 

Marie Chounová, Plzeňská 12, 33501 Nepomuk 

Marie Jiránková, Na Vinici II. 434, 33501 Nepomuk 

Marie Kalčíková, Pekárenská 1061/27 ČESKÉ 

BUDĚJOVICE 3, 37004 České Budějovice 

Marie Karvanová, Maltézské náměstí 79, 38731 Radomyšl 

Marie Klasová, č. p. 28, 38601 Chrášťovice 

Marie Knapová, Husova 1037, 33401 Přeštice 

Marie Kobernová, č. p. 33, 38411 Malovice 

Marie Kolářová, č. p. 43, 34101 Slatina 

Marie Kolesová, č. p. 1, 37348 Dříteň 

Marie Koubová, Modlešovice 49, 38601 Strakonice 

Marie Krejčíková, Stavbařů 210 Strakonice II, 38601 

Strakonice 

Marie Kroupová , č. p. 31, 33207 Střížovice 

Marie Kubičková, č. p. 98, 38901 Drahonice 

Marie Lebedová, Souhrady 122, 38731 Radomyšl 

Marie Lešková, Kaskova 1124, 34101 Horažďovice 

Marie Lískovcová, č. p. 64, 38735 Doubravice 

Marie Lišková, č. p. 7, 38901 Drahonice 

Marie Lorencová, U Tří dubů 2333/43 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

3, 37010 České Budějovice 

Marie Louženská, č. p. 10, 38901 Krašlovice 

Marie Měsíčková, E. Beneše 1559/39 České Budějovice 5, 

37006 České Budějovice 

Marie Mikešová, č. p. 54, 38901 Libějovice 

Marie Nová, č. p. 21, 38735 Doubravice 

Marie Nováková, Blatenská 105, 38731 Radomyšl 

Marie Pasáková, č. p. 39, 39131 Drhovice 

Marie Pešková, Hlinecká 1558/5 České Budějovice 5, 37006 

České Budějovice 

Marie Pilná, Rožmitálská 519, 26272 Březnice 

Marie Polatová, Komenského 1146/50 Bolevec, 32300 Plzeň 

Marie Roháčková, Ellerova 1099 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Marie Rousová, č. p. 2, 33601 Zdemyslice 

Marie Sádlová, Švermova 177, 39811 Protivín 

Marie Soukupová, č. p. 107, 38901 Drahonice 

Marie Soukupová, Šumavská 422, 38711 Katovice 

Marie Stejskalová, č. p. 6, 34101 Svéradice 

Marie Stulíková, č. p. 60, 34101 Horažďovice 

Marie Šampalíková, Setecká 414, 33601 Blovice 

Marie Šídlová, č. p. 11, 38901 Krašlovice 

Marie Šimková, č. p. 26, 33204 Vlčtejn 

Marie Škalová, č. p. 122, 33207 Střížovice 

Marie Štěpáníková, č. p. 2, 34101 Olšany 

Marie Štiková, č. p. 220, 33204 Nezvěstice 

Marie Švihlová, č. p. 8, 33401 Dolní Lukavice 

Marie Tomanová, č. p. 72, 38901 Drahonice 

Marie Týrová, Stavovská 866/5 Hostivař, 10200 Praha 10 

Marie Urbanová, č. p. 158, 38752 Cehnice 

Marie Velková, č. p. 66, 37401 Ločenice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 248 z 268 

Marie Vlková, č. p. 2, 38901 Krašlovice 

Marie Vlková, č. p. 46, 38601 Čejetice 

Marie Vodáková, č. p. 56, 38601 Chrášťovice 

Marie Vodáková, Do Růťáku 108, 38731 Radomyšl 

Marie Vorlová, č. p. 18, 33401 Horní Lukavice 

Marie Zykmundová, Uhelná 187/5 Východní Předměstí, 

30100 Plzeň 

Marta Kunová, Čižická 242 Štěnovice, 33209 Štěnovice 

Marta Mošovská, č. p. 17, 39701 Kestřany 

Marta Nosková, Stavební 196, 33842 Hrádek 

Marta Píbrová, V Lukách 538 Sušice II, 34201 Sušice 

Marta Pítrová, č. p. 10, 38901 Drahonice 

Martin Havelka, Topolová 812 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Martin Holeček, č. p. 7, 38901 Stožice 

Martin Chaloupka, č. p. 31, 34101 Slatina 

Martin Lojík, tř. 5. května 141, 37382 Včelná 

Martin Nový, č. p. 21, 38735 Doubravice 

Martin Pašek, Nad Koupalištěm 503 Senec, 33008 Zruč-Senec 

Martin Toman, č. p. 2, 38901 Čejetice 

Martina Kundrátová, Horní 367, 37363 Ševětín 

Martina Tymkivová, Benátská 589, 33003 Chrást 

Melanie Doubková, Gerská 1253/46 Bolevec, 32300 Plzeň 

MgA. Rudolf Samohejl, Tovární 1264/6, 17000 Praha 7 

Mgr. Alice Janečková, č. p. 3, 54401 Vítězná 

Mgr. Dagmar Horská, č. p. 17, 33601 Zdemyslice 

Mgr. Eva Krechová, č. p. 60, 34101 Slatina 

Mgr. Hana Koptová, č. p. 22, 38601 Chrášťovice 

Mgr. Iva Jandová, č. p. 2, 33601 Blovice 

Mgr. Jana Bojanovská, Mendelova 737/1 Háje, 14900 Praha 4 

Mgr. Jana Renčová, č. p. 65, 34101 Slatina 

Mgr. Jana Týrová, Kahovská 1705/4 Chodov, 14900 Praha 4 

Mgr. Jarmila Pastejříková, č. p. 35, 34101 Slatina 

Mgr. Jaroslav Hrubý, č. p. 21, 33207 Střížovice 

Mgr. Josef Holeček, Roháčova 287/31 Budějovické 

Předměstí, 39701 Písek 

Mgr. Josef Štěrba, Blatenská 316, 34101 Horažďovice 

Mgr. Ladislav Vovesný, Vinařického 691 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Mgr. Lenka Blabolová, Litohlavská 834 Plzeňské Předměstí, 

33701 Rokycany 

Mgr. Libuše Matějková, Mánesova 512 Týnské Předměstí, 

34401 Domažlice 

Mgr. Marcela Zájedová, č. p. 21, 38601 Jinín 

Mgr. Marie Kotlíková, č. p. 44, 38601 Slaník 

Mgr. Marta Kočalková, Mezi Silnicemi 467/2 Koterov, 32600 

Plzeň 

Mgr. Michaela Rejchlíková, Václavská 1014 Chrudim II, 

53701 Chrudim 

Mgr. Milan Mikeš, Školní 94, 37324 Římov 

Mgr. Petr Škoda, Ke Kapličce 469, 25241 Dolní Břežany 

Mgr. Petra Mrázová, Na Návsi 36, 38706 Malenice 

Mgr. Šárka Vaníková, č. p. 99, 33601 Seč 

Mgr. Václav Vondrovský, č. p. 32, 38773 Pivkovice 

Mgr. Věra Jíšová, č. p. 30, 34101 Velký Bor 

Mgr. Veronika Holšanová, J. Opletala 901/21 České 

Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Mgr. Vladimíra Netušilová, č. p. 111, 38601 Radošovice 

Mgr. Zdeněk Honz, Raušarovy sady 326, 33601 Blovice 

Michael Hubka, Francouzská třída 1911/45 Východní 

Předměstí, 32600 Plzeň 

Michaela Šmídová, č.p. 16, 38901 Chelčice 

Michal Běle, č.p. 7, 38734 Záboří 

Michal Doležal, č. p. 33, 37348 Dříteň 

Michal Faktor, č. p. 8, 37348 Dříteň 

Milada Hozmanová, č. p. 4, 33601 Blovice 

Milada Lešáková, Děčínská 307, 47107 Žandov 

Milada Vyletová, 5. května 679, 33601 Blovice 

Milada Vyžralová, č. p. 33, 38801 Čečelovice 

Milan Benda, č.p. 10, 33204 Netunice 

Milan Havel, č. p. 153, 33601 Zdemyslice 

Milan Hradil, Zámek 38 Vimperk II, 38501 Vimperk 

MIlan Hronek , č. p. 93, 38901 Vodňany 

Milan Kapusta, Bavorovská 362 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Milan Kříště, Husovo náměstí 18, 38711 Katovice 

Milan Mašek, č. p. 8, 38901 Libějovice 

Milan Müller, č. p. 59, 38411 Malovice 

Milan Panuška, Blachutova 929/1 Čakovice, 19600 Praha 9 

Milan Potužník, č. p. 28, 38716 Strašice 

Milan Rába, č.p.5, 39801 Krašlovice 

Milan Řehoř, č. p. 13, 38752 Cehnice 

Milan Sejček, Beethovenova 3895/13, 43001 Chomutov 

Milan Skala, Na Kaplance 573, 33501 Nepomuk 

Milan Stejskal, č. p. 54, 38801 Čečelovice 

Milan Šmrha, č. p. 48, 34101 Svéradice 

Milan Šrámek, č. p. 22, 33601 Chocenice 

Milan Topinka, č. p. 36, 34101 Olšany 

Milan Tůma, č. p. 94, 38901 Chelčice 

Milan Valeš, Na Vinici III. 449, 33501 Nepomuk 

Milena Boudová, Skalní 156 Dražejov, 38601 Strakonice 

Milena Jíchová, Dr. M. Horákové 2225 Budějovické 

Předměstí, 39701 Písek 

Milena Korandová, č. p. 30, 38411 Malovice 

Milena Levorová, Střížov 215, 33401 Přeštice 

Milena Maroušková, č. p. 23, 38601 Chrášťovice 

Miloslav Bechník, č. p. 83, 33401 Dolce 

Miloslav Brabec, č. p. 58, 38601 Přešťovice 

Miloslav Cafourek, č. p. 130, 33207 Střížovice 

Miloslav Fiala, č. p. 8, 33501 Žinkovy 

Miloslav Hrubý, Raušarovy sady 503, 33601 Blovice 

Miloslav Jeřábek, č. p. 53, 37351 Dříteň 

Miloslav Král, č. p. 50, 38601 Slaník 

Miloslav Panský, č. p. 55, 34101 Myslív 

Miloslav Procházka, č. p. 20, 33204 Chválenice 

Miloslav Soukup, č. p. 15, 34101 Slatina 

Miloslav Strolený, č. p. 31, 34101 Kvášňovice 

Miloslav Šíma, Osvobození 995 Sušice II, 34201 Sušice 

Miloslav Trhlík, č. p. 61, 33551 Měcholupy 

Miloslav Žák, Spojařů 1250 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Miloslava Bézayová, Milady Horákové 1100/4 Nový Hradec 

Králové, 50006 Hradec Králové 

Miloslava Červená, č. p. 11, 34101 Horažďovice 

Miloslava Dvořáková, č. p. 41, 33401 Řenče 

Miloslava Chladová, U Jam 1390/19 Bolevec, 32300 Plzeň 

Miloslava Korešová , Tírenská 427, 38773 Bavorov 

Miloslava Loudová, č. p. 64, 33401 Řenče 

Nádraský Miroslav, Brněnská 1496, 35601 Sokolov 

Miloslava Reitmajerová, č. p. 12, 38801 Čečelovice 

Miloslava Šestáková , č. p. 33, 33401 Dolní Lukavice 

Miloš Vimr, č. p. 12, 33204 Chválenice 

Miluše Hrubá, č. p. 120, 33207 Střížovice 

Miluše Kejmarová, Terezie Brzkové 765/56 Skvrňany, 31800 

Plzeň 

Miluška Hrabčíková, Češkova 1249 Zelené Předměstí, 53002 

Pardubice 

Miluška Petránová, Koněvova 2616/240, 13000 Praha 3 

Miroslav Balvín, Osek 13, 33401 Řenče  

Miroslav Boubín, K Drkolnovu 645 Příbram VI-Březové 

Hory, 26101 Příbram 

Miroslav Čížek, č. p. 8, 38901 Drahonice 

Miroslav Daniel, č. p. 83, 38901 Vodňany 

Miroslav Froněk, Skupova 401/31 Doudlevce, 30100 Plzeň 

Miroslav Hájíček, M. Krásové 486, 39811 Protivín 

Miroslav Jára, č. p. 100, 34101 Velký Bor 

Miroslav Kašpar, Vojanova 748/25 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Miroslav Kovařík, č. p. 105, 37351 Dříteň 

Miroslav Kroupa, Nádražní 436/24 Východní Předměstí, 

30100 Plzeň 

Miroslav Kůs, Kotíkovská 1248/61 Severní Předměstí, 32300 

Plzeň 

Miroslav Lebeda, Souhrady 122, 38731 Radomyšl 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 249 z 268 

Miroslav Lojík, Modlešovice 51, 38601 Strakonice 

Miroslav Lukeš, Čelakovského 1126 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Miroslav Mareš, č. p. 12, 38901 Vodňany  

Miroslav Mencl, č. p. 40, 33204 Vlčtejn 

Miroslav Pícka, č. p. 13, 34101 Olšany 

Miroslav Přibáň, č. p. 30, 33401 Řenče 

Miroslav Přibyl, č. p. 1, 38226 Černá v Pošumaví 

Miroslav Staněk, č. p. 43, 33501 Kozlovice 

Miroslav Šafanda, č. p. 101, 34101 Chanovice 

Miroslav Šafránek, nám. Přemysla Otakara II. 2/2 České 

Budějovice 1, 37001 České Budějovice 

Miroslav Šíma, č. p. 43, 39701 Vrcovice 

Miroslav Šmíd, č. p. 54, 39701 Dobev 

Miroslav Štěch, č. p. 190, 33201 Tymákov 

Miroslav Uhlík, Modlešovice, 38601 Strakonice 

Miroslav Vágner,  Svazu bojovníků za svobodu 310, Nové 

Město, 33701 Rokycany 

Miroslav Valenta, č. p. 25, 38601 Čejetice 

Miroslav Větrovec,  Mánesova 1207/34, 350 02 Cheb 

Miroslava Kličková, č. p. 118, 33601 Zdemyslice 

Miroslava Páníková, č. p. 45, 38601 Strakonice 

Miroslava Růžičková, č. p. 65, 34101 Myslív 

Miroslava Týrová, Kotíkovská 1251/67, Severní Předměstí, 

32300 Plzeň 

Miroslava Vlčnovská, č. p. 10, 33601 Blovice 

Miroslava Vlková, č. p. 17, 38901 Truskovice 

MUDr. Helena Jarošová, 17. listopadu 1706 Budějovické 

Předměstí, 39701 Písek 

MUDr. Jaroslava Poustková, Bulharská 740/5, 36001 Karlovy 

Vary 

MUDr. Marie Straková, č. p. 52, 33401 Přeštice 

MUDr. Michaela Tichá, Chodská 1696/6 Vinohrady, 12000 

Praha 2 

MUDr. Miloslava Komrsková, nábřeží 1. máje 1848 

Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

MUDr. Miroslav Polívka, Janovská 497, 33843 Mirošov 

MUDr. Vladimír Čechura, Jakuba Jana Ryby 671/22 Bolevec, 

32300 Plzeň 

MVDr. Marcela Rybárová, Hlávkova 46, 33401 Přeštice 

MVDr. Monika Janečková, č. p. 44, 54941 Červený Kostelec 

MVDr. Petr Kaskoun, B. Němcové 254/12 České Budějovice 

7, 37001 České Budějovice 

MVDr. Václav Špeta, Na Tržišti 811, 38801 Blatná 

Naděžda Štrérová, Tymákovská 196 Sedlec, 33202 Starý 

Plzenec 

Oldřich Hilšer, č. p. 32, 38901 Drahonice 

Oldřich Koch, č. p. 263, 34142 Kolinec 

Patrik Dub, Na Hrázi 244 Dražejov, 38601 Strakonice 

Pavel Baroch, č. p. 59, 33501 Kozlovice 

Pavel Brejcha, č. p. 40, 33401 Řenče 

Pavel Cízl, Školní 179 Plasy, 33101 Plasy 

Pavel Dušek, č. p. 19, 37348 Dříteň 

Pavel Fajnor, Slunečná 347 Dražejov, 38601 Strakonice 

Pavel Faměra, Sídliště Lučina  465, 348 13 Chodová Planá 

Pavel Hajžman, č. p. 88, 33207 Střížovice 

Pavel Havlíček, č. p. 42, 33444 Dolní Lukavice 

Pavel Holub, č. p. 70, 38411 Malovice 

Pavel Hrabě, Daňkova 3332/3 Modřany, 14300 Praha 4 

Pavel Jaroš, Pod Lesem 818, 39811 Protivín 

Pavel Kovařík, č. p. 17, 26231 Vrančice 

Pavel Kubele, U Studánky 468 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Pavel Kvídera, č. p. 2, 33401 Dolní Lukavice 

Pavel Malý, č. p. 94, 34201 Nezamyslice 

Pavel Maroušek, č. p. 23, 38601 Chrášťovice 

Pavel Martínek, Nad Botičem 749/23, 10200 Praha 10 

Pavel Petrovec, č. p. 20, 38735 Doubravice 

Pavel Pojžárek, č. p. 48, 34022 Nýrsko 

Pavel Polanka MBA, č. p. 60, 38601 Sousedovice 

Pavel Růžička, č. p. 56, 38411 Malovice 

Pavel Říha, č. p. 180, 37302 Všemyslice 

Pavel Slavata, Obchodní 675, 41108 Štětí 

Pavel Srb, č. p. 36, 38735 Doubravice 

Pavel Strnad, č. p. 115, 38901 Drahonice 

Pavel Šula, č. p. 24, 38601 Strakonice 

Pavel Vacikar, Dlouhé role 574, 37382 Včelná 

Pavla Divišová, č. p. 17, 38601 Radomyšl 

Pavla Hatová, č. p. 50, 34101 Velký Bor 

Pavla Kališová, č. p. 38, 38601 Slaník 

Pavla Keslová, č. p. 108, 33551 Měcholupy 

Pavla Popelková, třída Přátelství 1972 Budějovické Předměstí, 

39701 Písek 

Pavla Rachačová, č. p. 10, 39811 Protivín 

Pavla Voříšková, č. p. 30, 33204 Chválenice 

Pavlína Budková, Palackého 1114, 33401 Přeštice 

Pavlína Wolfová, č. p. 24, 34101 Kvášňovice 

Petr Bár, Bavorovská 605 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Petr Bašta, č. p. 21, 38734 Záboří 

Petr Bokr, č. p. 3, 34101 Olšany 

Petr Brejcha, Hradišťský Újezd 13, 33601 Blovice 

Petr Brůžek, Albrechtice 33, 38901 Drahonice 

Petr Diviš, č. p. 66, 33501 Žinkovy 

Petr Havránek, Klicperova 581/7 Smíchov, 15000 Praha 5 

Petr Hrubý, č. p. 27, 33401 Dolní Lukavice 

Petr Klečka, Mayerova 1064, 34101 Horažďovice 

Petr Korbel, č. p. 15, 33551 Měcholupy 

Petr Kuták, č. p. 29, 33501 Kramolín 

Petr Mayer, č. p. 37, 34101 Chanovice 

Petr Němec, č. p. 41, 34101 Svéradice 

Petr Pitule, č. p. 15, 34101 Chanovice 

Petr Popule, Na Vinici I. 420, 33501 Nepomuk 

Petr Prášek, Heritesova 81 Vodňany I, 38901 Vodňany 

Petr Přib, Rybářská 794/13 Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

Petr Samec, č. p. 27, 38601 Radošovice 

Petr Toman, č. p. 40, 38601 Čejetice 

Petr Vakeš, Lindauerova 144/18 Východní Předměstí, 30100 

Plzeň 

Petr Valenta, č. p. 9, 38773 Budyně 

Petr Zdeněk, Pod Vranovou 318, 33001 Kyšice 

Petr Zikmund, č. p. 80, 33601 Zdemyslice 

Petra Honalová, č. p. 45, 33601 Zdemyslice 

Petra Jánská, Palackého 1115, 33401 Přeštice 

Petra Kutzendörferová, č. p. 153, 33501 Jarov 

Petra Louženská, č. p. 35, 38901 Drahonice 

Petra Němečková, č. p. 55, 33501 Kramolín 

Petra Řezníková, Dukelská 482 Strakonice II, 38601 

Strakonice 

PharmDr. Ladislava Hoštičková, Pod Kuřidlem 399 Dražejov, 

38601 Strakonice 

PhDr. Anežka Baďurová, Mimoňská 639/12, 19000 Praha 9 

Prof. RNDr. Pavel Pech CSc., Šeříková 1123/4 České 

Budějovice 6, 37008 České Budějovice 

Radek Caban, Jiráskova 708, 34101 Horažďovice 

Radek Lahodný, č. p. 33, 38772 Libějovice 

Radek Nohovec, č. p. 258, 33204 Losiná 

Radek Pavelka, č. p. 77, 38601 Rovná 

Radek Sedlák, č. p. 209, 37351 Dříteň 

Radek Tomšovic, č.p. 26, 38601 Slaník 

Radka Růžičková, Modlešovice 52, 38601 Strakonice 

Radka Říhová, č. p. 15, 39701 Předotice 

Radka Valešová, č. p. 207, 34101 Pačejov 

Radomil Fink, Sousedská 846/5 Lobzy, 31200 Plzeň 

Renata Kutáková , č. p. 29, 33501 Kramolín 

Renata Zábranová, č. p. 24, 33207 Střížovice 

Richard Skolka, Luďka Pika 465/5, Doudlevce, 30100 Plzeň 

Richard Škala, č. p. 31, 33204 Chválenice 

RNDr. Josef Tykal, č. p. 37, 33501 Prádlo 

Robert Kroupa, č. p. 131, 38752 Cehnice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 250 z 268 

Roman Bartůněk, Šumavská 253 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Roman Bezděkovský, Konopišťská 1071/5, 10000 Praha 10 

Roman Hataj, Plzeňská 94 Zbůch, 33022 Zbůch 

Roman Lipšan, Krále Jiřího z Poděbrad 848 Strakonice I, 

38601 Strakonice 

Roman Machovec, č. p. 67, 34101 Slatina 

Roman Němec, Na Radosti 553, 33601 Blovice 

Roman Němeček, Modlešovice. 29, 38601 Strakonice 

Roman Prokopius, č. p. 88, 38735 Doubravice 

Roman Purger, Jihovýchodní IV 837/30, 14100 Praha 4 

Roman Velíšek, č. p. 11, 38601 Čejetice 

Roman Vodák, č. p. 55, 38601 Chrášťovice 

Romana Csicselyová, Petra Bezruče 211, 37344 Zliv 

Romana Ježková, Lidická tř. 2156/108a České Budějovice 7, 

37001 České Budějovice 

Romana Šílená, č. p. 157, 37351 Dříteň 

Romana Šneberková, Družstevní 755, 33601 Blovice 

Rudolf Mráz, č. p. 26, 38601 Štěkeň 

Rudolf Sosna, č. p. 32, 38601 Slaník 

Růžena Kubešová, č. p. 15, 38801 Kadov 

Růžena Pekárková, č. p. 14, 37501 Dříteň 

Růžena Šindelářová, č. p. 187, 33554 Žinkovy 

Růžena Šitnerová, č. p. 29, 38241 Dolní Dvořiště 

Růžena Škardová, 17. listopadu 1379/6, 35002 Cheb 

Růžena Turýnková, Česká 667 Prachatice II, 38301 Prachatice 

Silvie Škalová, č. p. 18, 33204 Chválenice 

Simona Holá, Hrnčířská 2151/11 Cheb, 35002 Cheb 

Soňa Ramischová, Sadová 744, 47301 Nový Bor 

Stanislav Boubín, Palackého 873, 34101 Horažďovice 

Stanislav Dolejšek, Pod Lesem 11 Němče, 38211 Větřní 

Stanislav Dunovský, Šumavská 1086 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Stanislav Fuka, Záblatí 53, 37348 Dříteň 

Stanislav Hajžman, č. p. 16, 33401 Řenče 

Stanislav Holý, Šumavská 1098 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Stanislav Hrubý, Jirotova 417, 33601 Blovice 

Stanislav Janda, č. p. 2, 33601 Blovice 

Stanislav Juha, č. p. 19, 33601 Blovice 

Stanislav Kurc, Družstevní 482, 33501 Nepomuk 

Stanislav Matásek, č. p. 82, 38752 Cehnice 

Stanislav Matoušek, č. p. 47, 38735 Doubravice 

Stanislav Mráz, č. p. 33, 38601 Slaník 

Stanislav Slaník, č. p. 10, 38601 Radomyšl 

Stanislav Šikl, č. p. 16, 38411 Malovice 

Stanislav Švec, č. p. 109, 34101 Myslív 

Stanislav Toman, Za Kostelem 420, 38773 Bavorov 

Stanislav Vacikar, č. p. 126, 37351 Dříteň 

Stanislav Zoubek, Na Výsluní 90 Hradiště, 33601 Blovice 

Stanislava Červenková, Na Rybníčku 20, 38731 Radomyšl 

Havlíková Milada, Milčice 3, 34101 Myslív 

Stanislava Kokošková, č. p. 71, 33204 Chlum 

Stanislava Píclová, Hekrova 822/2 Háje, 14900 Praha 4 

Stanislava Ředinová, Pod strání 2163/25, 10000 Praha 10 

Šárka Milotová, č. p. 15, 33601 Letiny 

Šimon Mondek, Zábělská 101/5, Doubravka, 31200 Plzeň 

Štěpán Kolář, Tržní 280 Strakonice I, 38601 Strakonice 

Štěpán Miklas, č. p. 27, 38752 Cehnice 

Tomáš Bečvář, č. p. 9, 38901 Truskovice 

Tomáš Mach, č. p. 11, 34101 Chanovice 

Tomáš Woller, Mandlova 436/3 Doudlevce, 30100 Plzeň 

Václav Andrlík, Palackého 174, 33601 Blovice 

Václav Berkovec, č. p. 37, 33551 Měcholupy 

Václav Bouzek, Hodonínská 979/33 Severní Předměstí, 32300 

Plzeň 

Václav Bouzek, Železničářská 1003/58 Doubravka, 31200 

Plzeň 

Václav Brož, Mánesova 1430, 25228 Černošice 

Václav Bršlica, č. p. 26, 33501 Prádlo 

Václav Čad, č. p. 81, 38742 Lnáře 

Václav Černý, č. p. 11, 33204 Netunice 

Václav Česal, č. p. 22, 33204 Vlčtejn 

Václav Dušek, č. p. 112, 34101 Svéradice 

Václav Faměra, Za Tratí 689/6, Úšovice , 353 01 Mariánské 

Lázně 

Václav Fořt, č. p. 28, 33401 Řenče 

Vavřičková Hana, Manětínská 1543/69, Bolevec, 32300 Plzeň 

dar střížovice 2141,2593 

Václav Havlík, č. p. 31, 34101 Myslív 

Václav Hloucha, č. p. 1, 38601 Radomyšl 

Václav Houdek, č. p. 47, 33204 Netunice 

Václav Hrabák, č. p. 51, 33501 Kozlovice 

Václav Jakubčík, č. p. 113, 33544 Kasejovice 

Václav Janda, č. p. 5, 33204 Chválenice 

Václav Joza, č. p. 30, 38411 Malovice 

Václav Kadeřábek, č. p. 3, 33501 Prádlo 

Václav Kalbáč, č. p. 46, 38801 Čečelovice 

Václav Kirchman, č. p. 79, 33501 Jarov 

Václav Klas, č. p. 62, 34101 Svéradice 

Václav Korbel, Franze Kafky 821/12 Úšovice, 35301 

Mariánské Lázně 

Václav Kotrba, č. p. 89, 38901 Drahonice 

Václav Kovář, č. p. 56, 33501 Kozlovice 

Václav Kovářík, Velenovy 26, 34101 Nalžovské Hory 

Václav Kroupa, č. p. 31, 33207 Střížovice 

Václav Kurej, č. p. 20, 33401 Řenče 

Václav Kůs, č. p. 57, 33501 Prádlo 

Václav Ladman, č. p. 38, 34101 Slatina 

Václav Lenc, č. p. 53, 38425 Dub 

Václav Levý, Lesní 180 Štěkeň, 38751 Štěkeň 

Václav Líkař, č. p. 52, 38901 Chelčice 

Václav Louženský, Šumavská 993 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Václav Lukeš, Podsrp 530 Přední Ptákovice, 38601 Strakonice 

Václav Mach, Komenského 214, 34101 Horažďovice 

Václav Martínek, č. p. 53, 38601 Slaník 

Václav Mašek, č. p. 22, 33401 Dolní Lukavice 

Václav Matoušek, Revoluční 807, 33401 Přeštice 

Václav Moudrý, č. p. 38, 38901 Drahonice 

Václav Nídl, Na Valtické 341/8 Charvátská Nová Ves, 69141 

Břeclav 

Václav Nohavec, č. p. 19, 33401 Dolní Lukavice 

Václav Novák, č. p. 29, 33501 Prádlo 

Václav Novák, č. p. 41, 33204 Netunice 

Václav Ouhrabka, č. p. 104, 33501 Chocenice 

Václav Pekárek, č. p. 71, 37341 Olešník 

Václav Peleška, č. p. 9,  33601 Letiny 

Václav Peroutka, Na Vinici III. 443, 33501 Nepomuk 

Václav Petrák, č. p. 74, 38901 Drahonice 

Václav Popule, Blatenská 723/36 Lobzy, 32600 Plzeň 

Václav Přibyl, Sídliště Vyšný 229 Nádražní Předměstí, 38101 

Český Krumlov 

Václav Rojík, Lipnická 365, 33561 Spálené Poříčí 

Václav Rous, č. p. 2, 33601 Zdemyslice 

Václav Skolek, č. p. 14, 38801 Čečelovice 

Václav Slavíček, č. p. 33, 33601 Zdemyslice 

Václav Smítka, č. p. 147, 34101 Pačejov 

Václav Strnad, Polská 2205 Kročehlavy, 27201 Kladno 

Václav Svačina, Plzeňská 510, 34101 Horažďovice 

Václav Šneberk, č. p. 267, 33204 Nezvěstice 

Václav Špelina, č. p. 2, 33401 Řenče 

Václav Štěpán, Šumavská 818 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Václav Šulc, č. p. 7, 33544 Hradiště 

Václav Tolar, č. p. 39, 33204 Nezvěstice 

Václav Trhlík, č. p. 27, 33204 Nezvěstice 

Václav Trhlík, Sokolovská 1126/116 Bolevec, 32300 Plzeň 

Václav Tupý, Brigádnická 1126/15 České Budějovice 5, 

37006 České Budějovice 

Václav Týml, č. p. 13, 33501 Žinkovy 

Václav Uhlík, Modlešovice 22, 38601 Strakonice 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 251 z 268 

Roman Vakeš, č. p. 85, 33401 Řenče 

Jiří Vakeš, č. p. 85, 33401 Řenče 

Václav Viktora, Na Vinici III. 448, 33501 Nepomuk 

Václava Holá, č. p. 99, 33551 Měcholupy 

Václava Vakešová, Lindauerova 144/18 Východní Předměstí, 

30100 Plzeň 

Václava Volfová, Zelenodolská 285, 33501 Nepomuk 

Věnceslava Balvínová, č. p. 37, 33401 Řenče 

Vendula Boříková, Neumannova 2206/3 Východní Předměstí, 

32600 Plzeň 

Vendula Kolrosová, č. p. 19, 33204 Chválenice 

Vendula Rašková, Plzeňská 309, 33501 Nepomuk 

Vendulka Tarabová, Lázeňská 677/15 Budějovické Předměstí, 

39701 Písek 

Vendulka Vohrnová, U Sokolovny 561, 33501 Nepomuk 

Věra Adjalová, Fantova 1754/15 Stodůlky, 15500 Praha 5 

Věra Bočanová, č. p. 108, 33501 Chocenice 

Věra Hammerbauerová, č. p. 110, 33207 Střížovice 

Věra Heřmanová, č. p. 23, 33601 Blovice 

Věra Hradská, Prof. Skupy 1120 Strakonice I, 38601 

Strakonice 

Věra Janochová, č.p. 23, 33551 Měcholupy 

Věra Kaiserová, č. p. 137, 33601 Chocenice 

Věra Kapsiová, č. p. 742, 73991 Jablunkov 

Věra Kolesová, sídliště Vajgar 704, 37701 Jindřichův Hradec 

Věra Koželuhová, č. p. 7, 33501 Jarov 

Věra Kroupová, č. p. 131, 38752 Cehnice 

Věra Matoušová, č. p. 46, 39701 Drhovle 

Věra Říhová, č. p. 42, 38601 Slaník 

Věra Šmakalová, Lipenská 2229/31 ČESKÉ BUDĚJOVICE 3, 

37001 České Budějovice 

Věra Štětková, č. p. 58, 33601 Chocenice 

Věra Váchová, Bavorovská 590 Vodňany II, 38901 Vodňany 

Věra Zdychyncová, č. p. 93, 38601 Přešťovice 

Věra Žežulová, č. p. 70, 33601 Chocenice 

Veronika Kolomazníková, Vojanova 757/43 Skvrňany, 31800 

Plzeň 

Věroslava Jandová, č. p. 2, 33601 Blovice 

Vít Holub, č. p. 3, 38411 Malovice 

Bílková Zdena, č.p. 43, 38601 Paračov  

Vladimír Břicháček, č. p. 80, 33601 Chocenice 

Vladimír Budek, č. p. 63, 33401 Řenče 

Vladimír Černý, Španielova 1321/45 Řepy, 16300 Praha 6 

Vladimír Fiala, č. p. 41, 33601 Chocenice 

Vladimír Hájek, U Studánky 481 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Vladimír Justýn, č. p. 14, 38901 Drahonice 

Vladimír Krejčí, Kostelní 109, 38731 Radomyšl 

Vladimír Květoň, č. p. 50, 33601 Blovice 

Vladimír Polívka, č. p. 18, 33901 Mlýnské Struhadlo 

Vladimír Přibáň, č. p. 42, 33401 Řenče 

Vladimír Slanec, č. p. 90, 38735 Doubravice 

Vladimír Sosna, č. p. 149, 38752 Cehnice 

Vladimír Šlechta, č. p. 61, 34101 Malý Bor 

Vladimír Štros, č. p. 68, 38752 Cehnice 

Vladimír Uher, č. p. 24, 38601 Řepice 

Vladimíra Matoušková, Společná 165/22 Černice, 32600 

Plzeň 

Vladislav Borovka, Radní 210, 38411 Netolice 

Vladislav Průcha, Husova 145, 33501 Nepomuk 

Vladislav Zíka, č. p. 45, 38601 Čejetice 

Vladislava Kuncendörferová, Bendova 1225/28 Jižní 

Předměstí, 30100 Plzeň 

Vlasta Drozdová, Na Vinici III. 442, 33501 Nepomuk 

Vlasta Mrázová, č. p. 10, 38601 Rovná 

Vlasta Pelcrová, č. p. 73, 33501 Prádlo 

Vlastimil Bálek, č. p. 84, 38735 Doubravice 

Vlastimil Dolejšek, č. p. 69, 37348 Nákří 

Vlastimil Klucký, Šumavská 1106 Vodňany II, 38901 

Vodňany 

Vlastimil Málek, č. p. 83, 44001 Chlumčany 

Vlastimil Šesták, č. p. 4, 33401 Řenče 

Vojtěch Honzík, E. Rošického 467/6 České Budějovice 2, 

37005 České Budějovice 

Vojtěch Velíšek, č. p. 38, 33501 Jarov 

Vuk Vukanovič, č. p. 161, 38601 Čejetice 

Zbyněk Císař, č. p. 33, 38601 Čejetice 

Zbyněk Kuboň, Soumarská 408, 38451 Volary 

Zbyněk Mádl, č. p. 23, 37501 Dříteň 

Zdena Kmeťová, Jiráskova 785 Klatovy II, 33901 Klatovy 

Zdeněk Braťka, č. p. 57, 34101 Nalžovské Hory 

Zdeněk Hach, č. p. 12, 33601 Chocenice 

Zdeněk Chaloupka, č. p. 47, 34101 Kvášňovice 

Zdeněk Kůs, č. p. 65, 33501 Kramolín 

Zdeněk Myslivec, č. p. 44, 38901 Drahonice 

Zdeněk Novák, č. p. 50, 38601 Čejetice 

Zdeněk Průcha, Markova tř. 2, 33141 Kralovice 

Zdeněk Rebeka, č. p. 45, 38752 Cehnice 

Zdeněk Sivera, č. p. 154, 38601 Čejetice 

Zdeněk Šrámek, č. p. 22, 33601 Chocenice 

Zdeněk Vondrovic, č. p. 52, 34502 Kout na Šumavě 

Zdeňka Berendová, Otavská 1799, Budějovické předměstí, 

397 01 Písek  

Zdeňka Černá, Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň 

Zdeňka Dědičová, č. p. 2, 37501 Všemyslice 

Zdeňka Forstová, č. p. 123, 34701 Tachov 

Zdeňka Horáková, č. p. 59, 38901 Truskovice 

Zdeňka Kováříková, K Roli 140/6 Litice, 32100 Plzeň 

Zdeňka Milotová, č. p. 143, 33601 Chocenice 

Zdeňka Pauknerová, Nad Týncem 1183/42 Doubravka, 31200 

Plzeň 

Zdeňka Svobodová, Povážská 260 Přední Ptákovice, 38601 

Strakonice 

Zdeňka Vacikarová, č. p. 58, 37351 Dříteň 

Zdeňka Vacková, Humpolecká 556/24 Krč, 14000 Praha 4 

Zlatuše Iralová, č. p. 89, 38901 Vodňany 

Zuzana Kašpárková, č. p. 20, 33207 Střížovice 

Zuzana Schnierlová, 2. května 1028/24, 28802 Nymburk 

 

Anna Havelková, nám. 5. května 110, 38901 Vodňany 

František Petrák, Šumavská 985, Vodňany II, 38901 Vodňany 

Hana Šebestová, č. p. 127, 34101 Myslív 

Ing. Jan Sobotka, Školní 73, Příbram VIII, 26101 Příbram 

Ing. Libor Bůžek, Jablonského 627/13 Východní Předměstí, 

32600 Plzeň 

Jana Benešová, č.p. 21, 38901 Drahonice  

Jana Moudrá, č.p. 38, 38901 Drahonice 

Jaroslav Kubaň , č.p. 86, 34101 Olšany 

Josef Levora, Střížov 215, 33401 Přeštice  

JUDr. Marek Šťastný, č. p. 21, 38601 Hlupín    

Karel Šefránek, č.p. 61, 38901 Drahonice  

Milan Kubaň, Milčice 60, 34101 Myslív  

Miloslav Klucký , Švermova 1238, Vodňany II, 38901 

VODŇANY  

Miroslav Tolar, Revoluční 1157, 33401 Přeštice 

Miroslav Vodička, č. p. 36, 34101 Myslív 

Pavel Ticháček, Milčice 61, 34101 Myslív 

Růžena Skalová, č. p. 56, 34101 Myslív  

Václav Beneš, č.p. 21, 38901 Drahonice  

Zdeněk Raba, č. p. 10, 38601 Doubravice 

 

Amalie Bláhová, Waltrova 1003/53 Skvrňany, 31800 Plzeň 

Anna Pitulová, č. p. 108, 34101 Myslív  

Bc. Martin Krejčí, č. p. 7, 38716 Kladruby  

František Šebesta, č. p. 127, 34101 Myslív  

Hana Pastejříková, č. p. 14, 34101 Chanovice  

Ing. Jan Poulík, U kříže 584/30, Jinonice, 15800 Praha 5 

Jan Dunovský, č.p. 25, 38901 Drahonice 

Jana Divišová, Pod Strání 103 Hradiště, 33601 Blovice 

Jana Krejčová, č. p. 7, 34101 Velký Bor  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 252 z 268 

Jaromír Zeman, č. p. 530, 33601 Blovice 

Jiří Soukup, Pod Cvrčkovem 845 Prachatice II, 38301 

Prachatice  

JUDr. Karel Pexidr, Libušina 660/5 Severní Předměstí, 32300 

Plzeň  

Marie Bernklauová, č. p. 83, 38901 Vodňany  

Marie Černá, č. p. 25, 38901 Vodňany  

Marie Dunovská, č.p. 25, 38901 Drahonice 

Marie Panušková, č. p. 8, 38735 Doubravice 

Martina Šimková, Strakonice I č.ev. 513, 38601 

Michal Vojáček, Na Loučkách 312, 38731 Radomyšl  

Milan Panuška, č. p. 8, 38735 Doubravice 

PaedDr. Milena Durasová, 5. května 661, 33601 Blovice 

Pavel Dunovský, č.p. 2, 38601 Skály 

Pavla Tolarová, Revoluční 1157, 33401 Přeštice 

Petr Bláha, Waltrova 1003/53 Skvrňany, 31800 Plzeň   

Petr Svoboda, č.p. 67, 38901 Drahonice 

Radka Vojáčková, Na Loučkách 312, 38731 Radomyšl  

Václav Klimeš, Karla Čapka 574, 38701 Volyně 

Vlasta Lísková, Pražák 30, 38901 Vodňany 

Vlasta Panská, č. p. 55, 34101 Myslív 

Petr Bárta č.p.1, 332 01 Tymákov  (1972) zákonný zástupce 

Petr Bárta 2006 a Anna Bártová 2009   

Karel Rada, Újezdská 226/7, Újezd, 31200 Plzeň   

Josef Kubík, Smetanova 527, 34701 Tachov   

Anna Šiklová, Krtely 16, 38411 Malovice 

Augustin Luboš, Sídliště 2 433, 38732 Sedlice  

Lenka Hájková, č.p. 25, 34101 Slatina  

Hana Hostačná, Lomená 904/15, Černice, 32600 Plzeň 

Michal Roud, Strmá 344/9, Božkov, 32600 Plzeň 

Edita Pechlátová,, Leskovice 23, 386 01 Radomyšl - 

Leskovice  

Ludmila Pechlátová,    Na Závisti 193, 387 31 Radomyšl 

Jana Germenisová, Na příkopech 320, 38801 Blatná 

Marcela Jíchová, Krasavce č.p.4, , 334 01 Dolní Lukavice - 

Krasavce 

Lukáš Chromovský, Bellušova  1801/1, 155 00 Praha 13 

Cibulka Jiří, Na průhonu 450, 33203 Šťáhlavy 

Anna Kvardová, Pod Vodojemem 842, 34101 Horažďovice 

Luděk Kvarda, Pod Vodojemem 842, 34101 Horažďovice 

Jitka Zdeňková, Pod Vranovou 318, 330 01 Kyšice 

Václav Belháček Ing., Slaník 6, 386 01 Slaník, 

Iva Friedová, Prácheňská 884, 341 01 Horažďovice 

Miloslava Staňková, Komenského 950, 341 01 Horažďovice 

Jan Šašek, Dříteň 128, 373 51 Dříteň 

Jaroslava Jungbauerová, Husova 121, 38421 Husinec 

Císařová Marie, Školní 66, 38731 Radomyšl 

 

Iveta Vymyslická, Moskevská 369/25, 10100 Praha 10 

Vladimír Sosna, č. p. 159, 38752 Cehnice 

Zdeňka Janoušková,  Hoštice 79, 387 01 Volyně 

Pavla Kaššaiová Valachová, Hoštice 85, 387 01 Volyně 

Mareška Daniel, Maňovice č.ev.5, 335 01 Mileč 

Polák Jaroslav, Sestroňovice 1, 46342 Frýdštejn  

Poncar Lukáš, č.p. 273, 26291 Kosova Hora  

Faiglová Jana, č.p. 136, 33454 Lužany  

Vebr Pavel, Budějovická 511, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Průchová Milada, č.p. 52, 33501 Mileč  

Nepodal Michal, Mikoláše Alše 1348, Strakonice I, 38601 

Strakonice  

Štorch Pavel Ing. Mgr., Fráni Šrámka 2633/30, Smíchov, 

15000 Praha 5 1 

Štorchová Hana Ing. Mgr., Fráni Šrámka 2633/30, Smíchov, 

15000 Praha 5  

 

Velková Emilie, Chelčická 553, Vodňany II, 38901 Vodňany 

Kolář Václav č.p. 31, 38901 Truskovice    
Pártl Václav, č.p. 29, 38901 Truskovice  

Petr Lukeš, Modlešovice 34, 38601 Strakonice  
Petrovitzová Tereza, č.p. 86, 38736 Mečichov



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 253 z 268 

 

 

Marie Buchtelová, Budějovická 575, 389 01 Vodňany II zastoupená opatrovníkem Město Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 

Vodňany IDDS: fb9bfyg 

Anna Horová, Englsova 3, 301 00 Plzeň, Barbora Tupá, Josef Tupý, Josef Tupý, Josefa Tupá, Jan Tupý) zastoupeni opatrovníkem 

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice  IDDS: dv8bxph 

Václav Faměra, Třebízského 107/3, 353 01 Mariánské Lázně zastoupený opatrovníkem Obec Žákava, sídlo: č.p. 76, 332 04 Žákava  

IDDS: gj3bv3h 

František Brejcha, Slaník 21 zastoupený opatrovníkem Obec Slaník, Slaník 55, 386 01 Strakonice IDDS: mm2jdzd 

Karel Kolář, Slatina 1, Anna Kolářová, Slatina 1  zastoupení opatrovníkem Obec Slatina, Slatina 62, 341 01 Horažďovice  IDDS: 

km7bia3 

Barbora Rancová, Kalikova 396/16, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň zastoupená opatrovníkem Obec Kramolín, Kramolín 57, 33501 

Nepomuk 1 IDDS: drxb29t 

Marie Voborníková) zastoupená opatrovníkem Obec Svéradice, Svéradice 146, 341 01 Svéradice IDDS: ptbbibd 

Alžbětu Kučerová (dříve Kopková, roz. Sochorová, č.p. 32, 38901 Drahonice zastoupená opatrovníkem Obec Drahonice, 

Drahonice 100, 389 01 Drahonice IDDS: b83ampe 

Marie Hulcová, Kramolín 20, Josef Hulec, Kramolín 20 zastoupeni opatrovníkem Josef Hulec, Kramolín 17, 335 01 Kramolín 

Ing. Zdeněk Lenner,  Jáchymovská 276/16, Liberec X-Františkov, 46010 Liberec; Roman Bezděkovský,  Konopišťská 1071/5, 10000 

Praha 10 zastoupení opatrovníkem Město Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IDDS: f6mbchf 

Jana Jirásková 109NE 60th AVE, Portland, Spojené státy zastoupená opatrovníkem Jindřiška Marešková, Maňovice 49, 335 01 

Mileč 

Eva Wiedergrűnová, Marbacher Weg 29,  Weiblingen 71334, Německo, zastoupená opatrovníkem Obec Cehnice, č.p. 76, 38752 

Cehnice IDDS: 8z7as7m   

Zdeňka Sikytová, Kotíkovská 649/15, Severní Předměstí, 32300 Plzeň t.č. pobytem Psychiatrická nemocnice Dobřany, oddělení 31, 

Ústavní ulice, 334 41 Dobřany) – zastoupená opatrovníkem Město Dobřany, Městský úřad , náměstí T.G.Masaryka 1, 334 41 

Dobřany IDDS: 9y9b44e 

František Pechlát, Žižkova 2596/63, PSČ 301 00, Plzeň, Jižní Předměstí zastoupený opatrovníkem Ludmila Pechlátová, Na Závisti 

193, 387 31 Radomyšl 

 

Marie Civis, Schulstr. 10 ,  917 29 Haundorf, Německo 

Jaroslava Malinová, Gartenstr 1,  83202 Kloten, Švýcarská konfederace 

Matthias Aigner, Götzing 2 ,  84337 Schönau, Spolková republika Německo 

Zdenka Blache, Gartnerstr. 23, 942 44 Geierstahl, Spolková republika Německo 

Ing. Branislav Dvořák, SNP 378,  Budča, Slovensko 

Prim Inova GmbH, id.č.02040369, Industriestrasse 51 ,  6312 Steinhausen, Švýcarsko 

 

Václav Holeček, Kotěrova 858/4, 76001 Zlín IDDS:d7jwwvx 

Josef Pícha, č.p. 34, 38901 Chelčice   

Jindřich Turek, č.p. 10, 38901 Chelčice   

Petr Mach, č.p. 149, 38901 Chelčice  

Ing. Jaroslav Hajíček, Topolová 828, Prachatice II 

Mgr. František Bukač, č.p. 134, 38901 Chelčice  

Mgr. Iva Bukačová, č.p. 134, 38901 Chelčice  

Viktor Votánek, č.p. 148, 38901 Chelčice  

Miroslav Vavruška, č.p. 121, 38901 Chelčice  

Zdenka Vavrušková, č.p. 121, 38901 Chelčice  

Petro Senchuk, č.p. 142, 38901 Chelčice  

Halyna Senchuk, č.p. 142, 38901 Chelčice  

Slavomír Konečný, č.p. 138, 38901 Chelčice 

Eliška Konečná, č.p. 138, 38901 Chelčice 

Lucie Holečková, č.p. 13, 38901 Chelčice  

Petra Holečková, č.p. 13, 38901 Chelčice  

Dagmar Kučerová, Stožická 1210, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Kamil Kučera, Stožická 1210, Vodňany II, 38901 Vodňany  

František Křenek, č.p. 5, 38901 Stožice  

Milan Křenek, Budějovická 1181, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Jaroslava Křenková, č.p. 5, 38901 Stožice  

Eva Velková, Italská 770, Prachatice II, 38301 Prachatice  

Jaroslava Baumbachová, Pod Rozhlednou 1872, 76001 Zlín  

Václav Mezera, Horní Záhoří 94, 39818 Záhoří  

Ing. Lenka Hryzbilová, Chmelenského 571, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Bc. Pavel Hrubý, Mlýnská 269, 56942 Chornice  

Bc. Štěpánka Hrubá, Mlýnská 269, 56942 Chornice  

Roman Pytlík, Na Jízdárně 1479/2, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Marika Pytlíková, Výstavní 1035, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Marie Fuxová, Zbudov 37, 37348 Dívčice  

Blažena Koupalová, Zbudov 61, 37348 Dívčice  

Jan Joza, Radomilice 33, 37348 Dříteň  

Bohuslava Jozová, Radomilice 33, 37348 Dříteň  

Miroslava Lukášová, č.p. 149, 37351 Dříteň  

Vlasta Peterková, Radomilice 11, 37348 Dříteň  



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 254 z 268 

 

Vlasta Luxová, Plzeňská 623/68, ČESKÉ BUDĚJOVICE 3, 37004 České Budějovice  

Pavel Král, Záblatíčko 6, 37348 Dříteň  

Jan Kolesa, Libív 9, 37351 Dříteň  

Hana Plojharová, Lhota pod Horami 52, 37501 Temelín  

Eva Hájková, U Demartinky 1791/4, Smíchov, 15000 Praha 5  

Josef Trenda, Havlíčkova 427, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Olga Trendová, Havlíčkova 427, Vodňany II, 38901 Vodňany  

Karel Řezník, Pražák 34, 38901 Vodňany 

Milada Řezníková, Pražák 34, 38901 Vodňany 

Jan Průcha, č.p. 25, Záblatíčko 

Veronika Průchová, č.p. 25, Záblatíčko 

Karel Raška, č. p. 62, 34101 Kvášňovice (1946) 

Vladimír Brejcha, č.p.212, 33204 Losiná 

 

 

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5     IDDS: 5azegu5 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5,   IDDS:  ukmjjq2 

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice  IDDS:  3534cwz 

AG - PRODUKT a.s., Náves republiky 263 Šťáhlavy, 33203 Šťáhlavy   IDDS: egqck9x 

Agentura BERM, s.r.o., 5. května 510 Strakonice II, 38601 Strakonice   IDDS: 65ujmey 

Agro Čejetice s.r.o., č. p. 106, 38601 Čejetice      IDDS: p6hjt53 

Agro Temelín s.r.o., č. p. 23, 37301 Temelín      IDDS: 3zhjuxc 

AGRO Vodňany a.s., Číčenická 1192 Vodňany II, 38901 Vodňany    IDDS: wu2cna9 

Agroplyn Mileč-Maňovice s.r.o., č. p. 21, 33501 Mileč     IDDS: 8wpjxkt 

ALIMEX NEZVĚSTICE a.s., č. p. 9, 33204 Nezvěstice     IDDS: jahcqpe 

Amisk Hescom s.r.o, Vratislavova 32/4 Vyšehrad, 12800 Praha 2    IDDS: ac2ma7v 

BIGR s.r.o., Máchova 187 Broumov, 55001 Broumov     IDDS: 8g5rpcn 

BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14 ČESKÉ BUDĚJOVICE 3, 37010 České Budějovice  IDDS: yrtrrvh 

ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9 Nové Město, 11000 Praha 1    IDDS: ek994ia 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha     IDDS: seccdqd 

Česká republika; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové IDDS:

 e8jcfsn 

Česká republika; Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8 Smíchov, 15000 Praha 5 IDDS: gg4t8hf 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha  4 IDDS: zjq4rhz 

Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha IDDS: uccchjm 

Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha 3  IDDS: z49per3 

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 Praha

 IDDS: 96vaa2e 

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7    IDDS: fcx6dqk 

Farma Písek Land, s.r.o., Na Florenci 1332/23 Nové Město, 11000 Praha1    IDDS: hqnzt54 

Farma Skočice s.r.o., č. p. 13, 38775 Skočice      IDDS: dn2ud6n 

JAHODY BAVOROV s.r.o., Vrbenská 481/27 České Budějovice 4, 37006 České Budějovice IDDS: 7u5tp9w 

JASPO - AUTODOPRAVA s.r.o., č. p. 261, 39201 Roudná    IDDS: h6bviyd 

JATKY Hradský, s.r.o., Písecká 594 Strakonice I, 38601 Strakonice    IDDS: 5jtdmhd 

JFL spol. s r.o., Drnkova 634 Blovice, 33601 Blovice     IDDS: iy8qn5q 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice 7, 37001 České Budějovice IDDS: kdib3rr 

JMSAGRO s.r.o., č. p. 208, 33554 Žinkovy      IDDS: jzhjbi8 

Klatovské rybářství - správa a.s., K Letišti 442 Klatovy II, 33901 Klatovy   IDDS: x93quw6 

Krajské školní hospodářství, České Budějovice,  U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice IDDS: mmkqh55 

Královská kanonie premonstrátů na Strahově, Strahovské nádvoří 132/1 Hradčany, 11800 Praha 1 IDDS: a2fiyf4 

LUKRENA a.s., č. p. 196, 33444 Dolní Lukavice     IDDS: jrhuuwu 

Maňovická zemědělská, a.s., č. p. 21, 33501 Mileč     IDDS: whae3t4 

MERIPRA s.r.o., Mečová 358/8 Brno-město, 60200 Brno     IDDS: czpeizd 

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 Blovice    IDDS: dv8bxph 

Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63 Nepomuk, 33501 Nepomuk   IDDS: f6mbchf 

Město Přeštice, Masarykovo nám. 107 Přeštice, 33401 Přeštice    IDDS: hcpbx62 

Město Strakonice, Velké náměstí 2 Strakonice I, 38601 Strakonice    IDDS: 4gpbfnq 

Město Vodňany, nám. Svobody 18 Vodňany I, 38901 Vodňany    IDDS: fb9bfyg 

Městys Radomyšl, Maltézské náměstí 82 Radomyšl, 38731 Radomyšl   IDDS: j49bbu5 

Městys Žinkovy, č. p. 84, 33554 Žinkovy      IDDS: 2rha99f 

Nadační fond Věry Třebické-Řivnáčové, Černá 646/9 Nové Město, 11000 Praha  IDDS: 7ibnndi 

NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 Znojmo    IDDS: 54ap8xp 

Noragros s.r.o., č. p. 116, 39821 Kestřany      IDDS: ppmqgi6 

NZF 1 s.r.o., Kafkova 605/16, Dejvice, 16000 Praha 6 IDDS: 7cggnnj 

Obec Bratronice, č. p. 16, 38801 Bratronice  IDDS: wt3jdnd 

Obec Cehnice, č. p. 76, 38752 Cehnice   IDDS: 8z7as7m 

Obec Čečelovice, č. p. 32, 38801 Čečelovice  IDDS: safa7wf 

Obec Čejetice, č. p. 106, 38601 Čejetice  IDDS: 7e7auj4 

Obec Číčenice, č. p. 79, 38771 Číčenice  IDDS: pwib58i 

Obec Dolní Lukavice, č. p. 134, 33444 Dolní Lukavice IDDS: vmha863 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 255 z 268 

 

Obec Doubravice, č. p. 43, 38735 Doubravice  IDDS: 3fsamnk 

Obec Drahonice, č.p. 100, 38901 Drahonice    IDDS: b83ampe 

Obec Dříteň, č. p. 152, 37351 Dříteň   IDDS: rqibekv 

Obec Chanovice, č. p. 36, 34101 Chanovice  IDDS: x3razic 

Obec Chelčice, č. p. 123, 38901 Chelčice  IDDS: d39bnjm 

Obec Chlum, č. p. 71, 33204 Chlum   IDDS: saiavjd 

Obec Chocenice, č. p. 67, 33601 Chocenice  IDDS: vf9bruq 

Obec Chrášťovice, č. p. 75, 38601 Chrášťovice  IDDS: 35vamrw 

Obec Chválenice, č. p. 21, 33205 Chválenice  IDDS: meqbwqp 

Obec Jinín, č. p. 41, 38601 Jinín   IDDS: gbvattt 

Obec Klášter, č. p. 70, 33501 Klášter   IDDS: g7wau5c 

Obec Kovčín, č. p. 57, 34101 Kovčín   IDDS: juwj2ur 

Obec Kozlovice, č. p. 33, 33501 Kozlovice  IDDS: wtnbigh 

Obec Kramolín, č. p. 57, 33501 Kramolín  IDDS: drxb29t 

Obec Krašlovice, č. p. 43, 38901 Krašlovice  IDDS: f4aamt2 

Obec Kvášňovice, č. p. 5, 34101 Kvášňovice  IDDS: 9smbhy9 

Obec Libějovice, č. p. 26, 38772 Libějovice  IDDS: f5jb3yv  

Obec Malovice, č. p. 5, 38411 Malovice  IDDS: bzybnan 

Obec Měcholupy, č. p. 76, 33551 Měcholupy  IDDS: k22a7k6 

Obec Myslív, č. p. 52, 34101 Myslív   IDDS: t3abh48 

Obec Netunice, č. p. 69, 33204 Netunice  IDDS: w8ebh5m 

Obec Neurazy, č. p. 61, 33555 Neurazy  IDDS: cfkbi6h 

Obec Nezvěstice, č. p. 277, 33204 Nezvěstice  IDDS: pfcbr83 

Obec Olšany, č. p. 15, 34101 Olšany   IDDS: 97jauxa 

Obec Prádlo, č. p. 21, 33501 Prádlo   IDDS: b6ca8da 

Obec Rovná, č. p. 20, 38601 Rovná   IDDS: txpb7jg 

Obec Řenče, č. p. 54, 33401 Řenče   IDDS: 5aybnit 

Obec Řepice, č. p. 1, 38601 Řepice   IDDS: 8a2bijq 

Obec Skočice, č. p. 56, 38775 Skočice   IDDS: 4yrbqvv 

Obec Slaník, č. p. 55, 38601 Slaník   IDDS: mm2jdzd 

Obec Slatina, č. p. 62, 34101 Slatina   IDDS: km7bia3 

Obec Stožice, č. p. 63, 38901 Stožice   IDDS: uxzb5bp 

Obec Střížovice, č. p. 66, 33207 Střížovice  IDDS: tsmb3jy 

Obec Svéradice, č. p. 146, 34101 Svéradice  IDDS: ptbbibd 

Obec Truskovice, č. p. 73, 38901 Truskovice  IDDS: 5cmbtbb 

Obec Velký Bor, č. p. 71, 34101 Velký Bor  IDDS: iyuauy4 

Obec Vlčtejn, č. p. 34, 33204 Vlčtejn   IDDS: jj5br4e 

Obec Zdemyslice, č. p. 159, 33601 Zdemyslice  IDDS: zapbiek 

Obec Žákava, č. p. 76, 33204 Žákava   IDDS: gj3bv3h 

Obchodní družstvo Soběšice, č. p. 163, 34201 Soběšice IDDS: p9cqwiu 

Péče o krajinu a.s., Na Kozačce 1103/5 Vinohrady, 12000 Praha 2 IDDS: 6z4eykj 

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí 301 00 Plzeň IDDS: zzjbr3p 

ProKlas, s.r.o., Husova 438 Přeštice, 33401 Přeštice  IDDS: pg6u7pr 

RSJ Land III s.r.o., Na Florenci 2116/15 Nové Město, 11000 Praha IDDS: hbehic3  

SEBASTIANO NEMOVITOSTI, s.r.o., Karlova 152/19 Staré Město, 11000 Praha 1 IDDS: 9uszk2c 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10  37010 České Budějovice IDDS: cadk8eb 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462/162 Koterov, 32600 Plzeň IDDS: qbep485 

VIA AVENA spol. s r.o., Luční 812 Blovice, 33601 Blovice IDDS: pasads9 

Výrobně obchodní družstvo Kadov, č. p. 65, 38733 Kadov  IDDS: enabgt3 

Výrobně-obchodní družstvo SVÉRADICE, č. p. 158, 34101 Svéradice IDDS: htebguf 

Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, č. p. 114, 34101 Velký Bor IDDS: skpbguc 

Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28 České Budějovice 1, 37001 České Budějovice IDDS: b4ng2ji 

ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, č. p. 31, 38411 Malovice  IDDS: 2f4vhzh 

Zemědělská společnost Komorno, a. s., č. p. 146, 33601 Chocenice IDDS: pb4g5as 

Zemědělská výroba Strolený s.r.o., č. p. 31, 34101 Kvášňovice IDDS: 6efcvt7 

Zemědělské družstvo Březí, č. p. 105, 33501 Klášter  IDDS: r3acv5s 

Zemědělské družstvo NOVA Dříteň, č. p. 150, 37351 Dříteň IDDS: pgucwys 

Zemědělské družstvo Přešťovice, č. p. 13, 38601 Přešťovice IDDS: dkqcw8g 

Zemědělské družstvo Třebohostice, č. p. 58, 38737 Třebohostice IDDS: g27cxp3 

Zemědělské družstvo Velký Bor okres Klatovy, č. p. 114, 34101 Velký Bor IDDS: 6zpui7a 

Zemědělské družstvo Záboří, č. p. 37, 38801 Lažánky  IDDS: zd8u45r 

Zemědělské zásobování Plzeň a.s., K Cementárně 535 Kaznějov, 33151 Kaznějov IDDS: mzbtdgv 

ZEMCHEBA, s.r.o., č. p. 106, 38901 Chelčice   IDDS: 4dhurkt 

ZETEN spol. s r.o., Husova 276, 33601 Blovice   IDDS: zemc3hm 

RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302, 25763 Trhový  Štěpánov IDDS: k5wfw7u 

Statek Blatná a.s., Harmonická 1415/17, Stodůlky, 15800  Praha 5 IDDS: yvgc6gt 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000  IDDS: z49per3 

Výrobně obchodní družstvo Lidmovice, č. p. 33, 38901 Skočice IDDS: jx8u5pw 

 

AB - CREDIT a. s., Opletalova 1603/57 Nové Město, 11000 Praha 1 IDDS: n7gci9i 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 256 z 268 

 

Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3 Karlín, 18600 Praha 8 IDDS: vfycqvw 

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8 Malá Strana, 11800 Praha 1 IDDS: ipar9gx 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha 9 IDDS: qa7425t 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a Žižkov, 13000 Praha 3 IDDS: dgzdjrp 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 Krč, 14000 Praha 4 IDDS: wx6dkif 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150 Radlice, 15000 Praha 5 IDDS: 8qvdk3s 

Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17,, 143 00 Praha 4  IDDS: e37djs6 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín IDDS: v95uqfy 

ČEZ, a. s., Duhová 1444/2 Michle, 14000 Praha 4  IDDS: yqkcds6 

DRUKO STŘÍŽOV s.r.o., Střížov 1141, 33401 Přeštice  IDDS: 9x2zv5f 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno,  IDDS: nf5dxbu 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18 Znojmo, 66902 Znojmo IDDS: e87f6c2 

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a České Budějovice 7, 37187 České Budějovice IDDS: scdnz6b 

Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76186 Zlín IDDS: n69nz5y 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem IDDS: rdxzhzt 

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 Praha 9 (Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 Praha 9) 

 IDDS: ksiuzrv 

Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19 České Budějovice 7, 37001 České Budějovice IDDS: 3zhv2ek 

JK AUDIT spol. s r.o., Husova 722/13 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň  IDDS: xeid3s5 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha 1 IDDS: 4ktes4w 

Kongregace Šedých sester III. řádu sv. Františka, Nestanice 62, 38901 Libějovice IDDS: 8h4kz9s 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21 Karlín, 18600 Praha 8 (Pojišťovna České spořitelny, a.s.,)

 IDDS: n6tetn3 

MK Milčice s.r.o., č. p. 66, 34101 Myslív    IDDS: exvm5cj 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b Michle, 14000 Praha 4 IDDS: 3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8 Nusle, 14000 Praha 4  IDDS: 8ecyjt9 

Oberbank AG pobočka Česká republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, 37001 České Budějovice IDDS: 9k7ddf7 

Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice

 IDDS: 3w6acyv 

Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, Na Ohradě 498 Strakonice I, 38601 Strakonice IDDS: fvjac22 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská 394/17, Karlín, 18600 Praha 8, IDDS: vszfqex 

Pojišťovna Patricie a.s., Spálená 75/16 Nové Město, 11000 Praha 1  IDDS: bcmp6yp 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000, Praha 4  IDDS: skzfs6u 

Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31 Nusle, 14000 Praha 4  IDDS: pamgbt2 

Státní fond životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha 4 IDDS: favab6q 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 14800 Praha 4 IDDS: ygwch5i 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1 Michle, 14000 Praha 4 IDDS: pmigtdu 

UNIQA Management Services, s.r.o., Evropská 810/136, 16000 Praha 6 IDDS: xeyp27a 

Úslava Bioenergie a.s., Doudlevecká 1711/63 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň IDDS: bjqgt5m 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Drahobejlova 1404/4 Libeň, 19000 Praha 9 IDDS: p3aaext 

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, Kubelíkova 602/4 Cheb, 35002 Cheb IDDS: 6dkv8cm 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4 Vinohrady, 13000 Praha 3 IDDS:

 i48ae3q 

Statek Velká Chuchle - rybářství s.r.o., Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4    IDDS: i4ee3mi  

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8      IDDS: i4rm79c  

ČERNĚVESKÝ HÁJ s.r.o., Papírenská 942/11, České Budějovice 7, 37007 České Budějovice   IDDS:  82zxfmwZemědělská 

výroba Hoštice,s.r.o. v likvidaci, Římská 1196/29 Vinohrady, 12000 Praha 2 

Římskokatolická farnost Vodňany, Alešova 44 Vodňany I, 38901 Vodňany  

Pfeifer Holz s.r.o., č.p. 102, 34101 Chanovice IDDS: 4nc4cq3 

účastníkům řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru), tj. označením pozemků na území: 

v obci  Drahonice v k.ú. Albrechtice KN st. 66, st. 67, st. 118, 750/1, 750/5, 751/1, 751/2, 752/12, 753/10, 764/2, 767/8, 767/9, 

767/10, 767/11, 767/12, 767/13, 767/14, 916, 917/1, 917/2, 918/1, 933, 935, 975, 977/2, 980, 983/3, 983/4, 983/5, 983/6, 983/7, 984/1, 

984/3, 991/1, 1000, 1001, 1003, 1009/1, 1009/2, 1010, 1011, 1020, 1021, 1023/2, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030/3, 1030/4, 

1036, 1037, 1038, 1039/7, 1039/8, 1039/9, 1043, 1045/3, 1051, 1052, 1344/3, 1347, 1348/1, 1349, 1350/7, 1355/3 

v obci Blovice v k.ú. Blovice KN 231/1, 231/2, 232/2, 234, 236, 237, 239, 240/2, 240/28, 240/30, 240/31, 240/34, 240/36, 240/37, 

240/40, 240/41, 240/45, 240/46, 240/49, 240/50, 240/52, 240/54, 240/64, 241/1, 241/2, 241/3, 242, 243, 246, 254/2, 256, 257, 258, 

259/1, 259/2, 259/3, 260/1, 260/2, 261/4, 262/3, 263, 264/6, 266/1, 266/2, 267, 273, 274/1, 282/1, 313/5, 342, 343, 344/1, 346/1, 350/6, 

350/8, 350/11, 355/2, 355/3, 355/4, 355/6, 355/7, 355/8, 355/16, 355/17, 367/1, 367/2, 367/3, 367/4, 367/5, 367/6, 367/7, 367/8, 369, 

370/1, 370/2, 370/3, 370/5, 370/6, 370/7, 370/8, 370/9, 370/10, 371/1, 371/2, 372/1, 372/10, 372/15, 372/16, 372/31, 372/36, 372/40, 

372/41, 372/42, 372/43, 372/44, 372/45, 372/47, 372/48, 372/52, 372/53, 372/55, 372/56, 372/62, 372/64, 372/67, 372/68, 372/69, 

372/70, 372/75, 372/80, 372/81, 372/82, 372/83, 375/2, st. 377, 378, 383, 384, 385/1, 385/2, 388, 389, 404, 406/1, 406/2, 406/3, 408/2, 

415, 416, 417/1, 419, 422, 432/41, 432/45, 432/46, 432/47, 432/48, 432/57, st. 480, 485/2, 485/3, 486, 488/3, 489, 495, 498, 499/2, 

499/3, 499/4, 501, 507, 513/2, 513/3, 513/5, 513/8, 517, 520, 523, 526/1, 526/5, 526/6, 526/8, 526/9, 526/12, 526/15, 526/16, 526/18, 

526/19, 526/23, 526/32, 526/34, 526/39, 526/40, 526/48, 526/49, 526/54, 526/56, 526/61, 526/62, 526/65, 526/69, 527/1, 527/2, 527/3, 

527/4, 527/6, 527/7, 527/9, 527/12, 527/13, 527/15, 528/2, 528/4, 528/5, 528/6, 532, 533/1, 533/4, 533/6, 533/7, 539, 542, 543/2, 575/1, 

575/4, 579, 631/37, 631/52, 1418/5, 1418/14, 1420/22, 1420/24, 1420/58, 1422/9, 1431/2, 1431/14, 1431/18, 1431/20, 1431/21, 

1431/23, 1431/24, 1431/27, 1431/28, 1431/29, 1431/30, 1431/31, 1431/32, 1438/4 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 257 z 268 

 

v obci Bratronice v k.ú. Bratronice KN st. 47/1, st. 47/2, st. 49, st. 50, st. 51, st. 52, st. 53, st. 58, st. 66, 166/1, 166/4, 167, 169, 171/1, 

171/2, 173, 174/13, 176/1, 176/2, 177, 178, 179/1, 184/1, 185, 187, 188, 190/5, 190/6, 194/2, 194/3, 194/4, 194/5, 194/6, 194/12, 197/1, 

197/3, 197/4, 197/5, 197/7, 197/8, 197/13, 199, 202/3, 204, 209, 210, 211/2, 211/3, 213/4, 213/5, 214/1, 214/2, 243/2, 249, 250/2, 252, 

253, 254, 256, 259/6, 260, 262, 263, 266/1, 266/2, 266/3, 268/2, 268/4, 268/5, 268/8, 272/4, 272/5, 273/2, 275, 276/1, 276/2, 279/2, 

280/1, 280/2, 280/6, 280/7, 280/8, 281/2, 281/3, 283, 292/1, 292/4, 295/9, 295/10, 295/11, 301, 302/1, 302/2, 305/2, 306, 307, 311/1, 

311/4, 313/2, 313/3, 313/4, 313/13, 313/14, 322/1, 897, 899, 900/5, 900/8, 901, 902, 904 

v obci  Cehnice v k.ú. Cehnice KN 2696/16, 2732/2, 2778, 2779, 2813/1, 2813/2, 2838, 2871, 2872, 2873, 2895, 2898, 2906, 2913, 

2922, 2923/2, 3211/1, 3250/1, 3250/4, 3528, 3530, 3531, 3532, 3534, 3536, 3537, 3538, 3539, 3540, 3541, 3542, 3543, 3544, 3545, 

3546, 3547, 3548, 3549, 3551, 3552, 3595, 3602, 3609, 3610, 3612, 3622, 3624, 3625, 3626, 3628, 3629, 3630, 3631, 3632, 3633, 

3634, 3635, 3636, 3637, 3638, 3639, 3640, 3641, 3643, 3644, 3645, 3646, 3650, 3651, 3652, 3653, 3654, 3655, 3656, 3657, 3658, 

3660, 3661, 3667, 3686, 3687, 3688, 3689, 3690, 3691, 3692, 3693, 3694, 3695, 3696, 3697, 3698, 3699, 3700, 3701, 3702, 3703, 

3713, 3714, 3716, 3717, 3718, 3719, 3720, 3722, 3723, 3724, 3725, 3726, 3727, 3728, 3729, 3730, 3731, 3732, 3734, 3735, 3736, 

3737, 3738, 3739, 3740, 3741, 3742, 3743, 3744, 3745, 3746, 3753, 3759/2, 3760, 3761, 3762, 3763, 3764, 3765, 3766, 3767, 3768, 

3770, 3771, 3772, 3773, 3786, 3790, 3792, 3793, 3794, 3795, 3801, 3808, 3809, 3810, 3812, 3813, 3814, 3824, 3825, 3826, 3827, 

3828, 3830, 3831, 3839, 3841, 3842, 3843, 3844, 3861, 3869, 3884, 3885, 3886, 3887, 3888, 3889, 3898, 3899, 3900, 3904, 3906, 

3908, 3910, 3911, 3912, 3913, 3914, 3915, 3919, 3920, 3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3926, 3928, 3929, 3930, 3931, 3932, 3933, 

3935, 3936, 3937, 3963, 3968 

v obci Čečelovice v k.ú. Čečelovice KN st. 44, 51/2, 71/1, 71/4, st. 74/3, 74/5, st. 76, st. 77, 87/2, 87/3, 87/4, 91/1, st. 92, 93, st. 94, 

st. 99, st. 121, 233/33, 284, 285/1, 286, 1042/2, 1043/10, 1056/3, 1056/4, 1056/8, 1061, 1063, 1064, 1065, 1066, 1070, 1071, 1072/2, 

1072/3, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1081, 1083/2, 1083/7, 1093/5, 1093/9, 1096, 1099, 1100, 1101/5, 1101/6, 1101/9, 1101/12, 

1101/13, 1101/14, 1101/15, 1102, 1104/1, 1104/2, 1104/3, 1112/5, 1115, 1118, 1121/1, 1121/3, 1121/7, 1121/8, 1121/9, 1136/7, 

1136/12, 1146/1, 1146/2, 1146/3, 1147, 1151, 1152, 1156/3, 1178/1, 1471/3, 1471/6, 1471/7, 1471/14, 1471/16, 1471/19, 1471/21, 

1472, 1473, 1474, 1483, 1486, 1488, 1489, 1490, 1491/1, 1492, 1493/1, 1494, 1495/3, 1496, 1499/1, 1519, 1527, 1531, 1560/26, 

1560/34, 1567/1, 1567/2, 1567/6, 1568/1, 1569, 1570, 1626/2, 1630, 1632/4, 2092/1, 2092/2, 2092/3, 2092/14, 2095, 2096, 2098, 2104, 

2108/4, 2122, 2123/5, 2123/12, 2123/13, 2123/15, 2123/17, 2123/23, 2123/24, 2123/25, 2123/26, 2123/27, 2126, 2127, 2135/2, 2135/3, 

2135/8, 2135/11, 2136/1, 2137, 2138, 2150/4, 2150/10, 2150/12, 2150/18, 2150/19, 2150/20, 2150/22, 2150/23, 2150/24, 2150/35, 

2150/36, 2150/37, 2150/45, 2155, 2158, 2159, 2162, 2165, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173/1, 2174/1, 2177/1, 2178/3, 2179/4, 

2180/4, 2202/1, 2202/2, 2203/1, 2204/5 

v obci Čejetice v k.ú. Čejetice KN 252/1,252/2, 252/5, 252/16, 393, 437/1, 437/2, 440, 460/1, 656/1, 729/2, 739/3, 740/1, 740/3, 746/4 

v obci Libějovice v k.ú. Černěves u Libějovic KN 386, 402/2, 559, 560, 603, 604/3, 605/2, 622, 651/1, 651/2, 702/4, 714, 1011, 

1012, 1013, 1014, 1016, 1017, 1021, 1022, 1027, 1030, 1031, 1032, 1042, 1048, 1049, 1051, 1052, 1053, 1054, 1058, 1059, 1060, 

1062, 1063, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1086, 1087, 1088, 1096, 1098, 1100, 1102, 

1103, 1104, 1105, 1107/2, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1118, 1122, 1123, 1125, 1127, 1129, 1134, 1162, 1163, 1165, 1166, 

1167, 1168, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1176, 1177, 1182, 1183, 1185, 1196, 1197, 1198, 1201 

v obci Chanovice v k.ú. Černice u Defurových Lažan KN 105/1, 120/2, 491 

v obci  Číčenice v k.ú. Číčenice KN 728/4, 728/10, 731, 733, 736/1, 739, 740/1, 741/1, 741/2, 743, 746/1, 746/2, 747/3, 747/4, 748/2, 

948/2, 1109, 1110, 2416, 3312, 4332, 4341, 4342, 4343, 4344, 4345, 4347 

v obci Chanovice v k.ú. Defurovy Lažany KN st. 12/1, st. 12/4, st. 13, st. 20, st. 22, st. 23, st. 24, st. 25, st. 27, st. 84, 188, 189/1, 

190, 191, 192/1, 192/3, 194, 200/2, 201/1, 203, 204, 209/1, 210/1, 213/2, 213/3, 217, 218, 220, 225/1, 228, 231, 232, 234, 235, 236, 

238, 241, 242, 247, 249, 250, 251/2, 251/4, 251/6, 251/8, 254, 255, 256, 257, 258/1, 258/2, 258/3, 259, 260/1, 260/2, 260/3, 266/1, 

266/3, 266/4, 281/1, 282/1, 282/2, 282/3, 283, 287/2, 291, 292, 293, 294, 296/3, 297, 298, 302, 311, 314, 315/1, 317, 322, 324/1, 324/2, 

324/4, 325, 326/1, 326/2, 327, 329, 331, 332, 334, 335, 336, 339, 341, 342, 348, 350, 353, 355, 356, 359, 361, 363, 364/3, 364/4, 367/2, 

368, 370, 375, 376, 377, 378/1, 386/3, 390/5, 390/6, 394, 396, 397, 398, 400, 403/2, 503, 506, 518, 521/1, 536/2, 800/12, 801, 806, 

807, 810, 812, 813, 814, 815, 822/1, 822/2, 822/3, 823, 825, 826, 827, 832/1, 832/2, 832/3, 833/1, 834/2, 835/1, 835/2, 835/3, 835/4, 

835/7, 844/2, 867, 1036/1, 1036/4, 1036/5, 1036/6, 1036/7, 1036/8, 1046, 1049/1, 1049/2, 1053, 1066, 1078 

v obci  Dívčice v k.ú. Dívčice KN240/3, PK 1172, 1487/1, 1488/2, 1656/1 

v obci Chanovice v k.ú. Dobrotice u Chanovic KN st. 1/1, 1, st. 2, st. 3/1, st. 3/2, st. 5, 6/1, st. 6, st. 8, st. 9, 14, 17/2, st. 17, st. 19, st. 

21, 22, st. 35, st. 37, 45/1, 45/3, 45/4, 52/2, 52/4, 58/3, 58/4, 61, 64/2, 64/3, 64/4, 81/1, 82, 83/1, 84/1, 93, 102/1, 102/3, 102/6, 102/10, 

192/8, 192/10, 195/1, 203, 204, 211/3, 211/4, 211/6, 211/9, 211/11, 211/12, 211/13, 212, 215, 242, 255, 256, 257, 258/1, 258/2, 259/1, 

260, 273/2, 282/1, 284, 286, 288/2, 288/3, 290, 291/1, 291/3, 292/2, 296/1, 297/2, 297/3, 297/4, 298/1, 303, 304, 305, 306, 308/2, 

309/2, 309/3, 314, 315, 316/3, 320, 321/1, 321/2, 322, 327, 331, 335, 337, 341, 393, 395, 397, 399, 400, 401, 402, 403, 413/2, 413/3, 

413/5, 413/6, 413/8, 413/11, 413/12, 414, 415, 417, 429, 439, 440, 441, 619/2, 635, 637, 638, 642, 645, 646, 647, 648, 649/2, 649/3, 

649/4, 652/2, 654, 655, 656, 663, 664/1, 667/1, 667/2, 667/3, 668, 669, 674/8, 679, 680/1, 680/2, 680/15, 680/19, 691, 693, 694, 695, 

698, 700, 701, 708, 713, 717, 718, 719, 721, 728, 730, 732, 733, 746, 747/2, 751/13, 751/25, 751/27, 751/36, 751/38, 867, 868/2, 873, 

877, 881/9, 885/1, 885/2, 886, 893 

v obci Dolní Lukavice v k.ú. Dolní Lukavice KN 49/1, st. 112, 239, 275, 276, 297/2, 299/2, 299/6, 299/7, 299/15, 299/25, 299/26, 

299/27, 299/28, 299/29, 299/30, 299/34, 312/3, 315/1, 315/5, 315/7, 315/10, 315/11, 315/12, 315/13, 315/15, 315/16, 315/17, 315/18, 

315/19, 315/20, 315/21, 315/22, 315/26, 315/27, 315/28, 315/30, 315/31, 315/32, 315/33, 315/34, 315/35, 315/38, 315/40, 315/46, 

315/47, 315/48, 315/49, 315/50, 315/51, 315/53, 317, 328, 329, st. 330, st. 331, st. 332, st. 333, 334/1, st. 334, st. 335, st. 336, 337, 

338/1, 338/2, 338/3, 340, 341, 342, 343/1, 343/2, 343/4, st. 343, 344/2, 345/1, 349/1, 349/3, 350/1, 350/2, 351/2, 352, 356/1, 357/1, 

358/1, 359, 360/5, 362, 363, 368, 369/1, 369/11, 369/12, 369/13, 369/20, 369/32, 369/34, 369/36, 369/37, 369/38, 369/39, 369/47, 372, 

373/1, 373/2, 374, 386, 387, 390/2, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 404/2, 405, 406, 407/1, 407/2, 407/3, 409/1, 409/2, 410/2, 

417, 421, 422, 423/12, 423/14, 423/15, 423/18, 423/19, 426/1, 426/2, 429, 430, 433, 434, 437, 438, 450/2, 450/4, 450/5, 450/6, 450/12, 

466/1, 471/1, 471/2, 472, 473, 474, 479, 480, 481, 483/1, 483/2, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491/1, 491/2, 493, 494, 495, 496, 

497, 498, 592/5, 597, 760/13, 760/32, 760/33, 779, 781/2, 781/3, 781/4, 781/5, 785/1, 785/5, 790/4, 943 

v obci Radomyšl v k.ú. Domanice KN st. 12/1, 18/1, 112, 119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/8, 119/9, 119/11, 119/12, 119/15, 

119/17, 130, 135, 136/1, 136/2, 137, 141/2, 141/5, 141/6, 141/7, 141/8, 141/9, 141/11, 141/12, 141/14, 143/3, 153, 155/3, 162/2, 167, 

172/1, 180/2, 180/4, 192, 195, 196, 197, 198, 203, 204, 205, 207, 211/11, 211/13, 211/14, 211/17, 229, 231/1, 231/11, 231/18, 231/20, 

231/21, 231/23, 231/24, 235/1, 235/2, 235/3, 235/5, 235/6, 236/1, 236/9, 236/10, 236/12, 236/16, 236/17, 261/1, 261/3, 261/5, 261/6, 

261/9, 261/11, 270/4, 272/2, 273/3, 273/5, 273/6, 273/12, 273/13, 273/14, 273/15, 273/19, 273/21, 273/23, 273/25, 273/26, 273/27, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 258 z 268 

 

273/29, 273/35, 276, 279/1, 280, 282/2, 284, 285, 294/3, 294/4, 295/1, 295/2, 296/2, 297/1, 303/7, 303/8, 303/9, 303/11, 306/1, 307/1, 

310, 316/1, 321/2, 321/3, 321/4, 322/3, 322/5, 322/9, 323/2, 326/2, 333/2, 333/3, 333/4, 333/5, 333/6, 333/7, 335/4, 335/7, 335/14, 

335/16, 335/21, 360/1, 360/2, 363, 595/1, 598/1, 598/2, 598/3, 598/5, 598/6, 598/7, 598/8, 598/9, 598/10, 598/12, 598/13, 598/14, 

598/16, 598/17, 599/2, 599/3, 599/4, 599/5, 599/7, 599/8, 600/1, 601/2, 601/3, 603/3, 603/4, 604/3 

v obci Doubravice v k.ú. Doubravice u Strakonic KN st. 10/3, st. 19/1, st. 19/2, st. 19/3, st. 20/2, st. 20/3, st. 92, 640, 646/1, 646/2, 

646/3, 646/4, 650, 652/1, 673/1, 673/2, 683/1, 684, 685, 687, 690, 692, 693, 696/1, 697/2, 702, 703, 704/1, 704/4, 705, 707/3, 707/4, 

708/1, 708/2, 711, 714, 715, 716, 717/1, 717/2, 717/3, 721, 723, 724, 725, 726, 727/6, 727/8, 727/9, 727/10, 727/12, 727/14, 728, 729, 

732, 734, 735, 740, 741, 742/1, 841, 842/1, 842/2, 842/3, 843, 844, 846, 848/2, 849, 861/5, 861/10, 864/1, 864/2, 869, 872/1, 885/1, 

886, 895, 897/2, 897/3, 898, 902/1, 905/2, 919, 925, 926/2, 931, 933, 934, 935/1, 935/2, 937, 944, 950, 952/1, 952/2, 962/1, 966, 968/2, 

969, 970/1, 970/2, 970/3, 971, 972, 974, 976, 977, 979, 985/1, 985/2, 985/8, 985/9, 986, 988/7, 989/1, 990, 991, 994, 995, 998, 999, 

1002/5, 1003, 1004, 1006, 1007, 1008, 1009/4, 1010/1, 1012/1, 1012/4, 1012/5, 1012/6, 1012/7, 1015/2, 1015/3, 1017, 1021, 1022/1, 

1022/2, 1023, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1044/1, 1044/8, 1044/10, 1044/74, 1044/77, 1044/78, 1044/79, 1051/4, 1051/5, 1051/15, 

1051/16, 1068/9, 1076/14, 1077/4, 1077/5, 1077/14, 1077/15, 1099/1, 1099/2, 1099/3, 1099/4, 1099/6, 1099/8, 1099/9, 1099/10, 1100, 

1101/1, 1101/2, 1101/3, 1101/5, 1101/7, 1101/8, 1101/10, 1101/11, 1101/14, 1101/15, 1101/17, 1101/26, 1101/32, 1101/33, 1101/36, 

1101/37, 1101/41, 1101/42, 1101/43, 1101/44, 1101/48, 1102/5, 1103, 1104, 1105, 1130, 1131, 1135, 1136, 1137/3, 1137/7, 1138, 

1144/1, 1144/3, 1154, 1157, 1163, 1164/1, 1166, 1167, 1173/1, 1210/19, 1210/22, 1210/23, 1210/29, 1211, 1212, 1222, 1247, 1255, 

1256, 1261/3, 1261/4, 1261/5, 1261/7, 1261/8, 1261/9, 1261/10, 1261/11, 1261/12, 1261/13, 1261/18, 1261/23, 1262, 1263, 1281, 

1284, 1287/3, 1385/7, 1425, 1427, 1429/4, 1448/21, 1458, 1459, 1461, 1462/2, 1466, 1467, 1468/3, 1468/4, 1469 

v obci Drahonice v k.ú. Drahonice PK 76/1, 80, 81, 84, 85, 86/1, 87/1, 88, 89, 90, 91, 95, 96, 97/1, 101, 215, 218, 225, 228, 237, 240, 

250, 257, 262, 265, 268, 273, 276, 281/2, 287, 294, 299/1, 302, 303, 306/2, 307, 308, 310, 312, 318, 320/1, 324, 326, 332, 333/4, 334, 

335, 338, 339, 340, 342, 343, 344/1, 344/3, 347/3, 348, 349, 350, 352, 353, 354, 355, 356/3, 357, 360, 361, 366, 367, 368/4, 371/3, 

372, 373, 377, 378, 379, 380/3, 396/3, 399, 402, 405, 406/2, 406/3, 412, 416, 420, 423, 424, 425, 438, 440, 441, 442, 446/2, 451/2, 

455, 456, 460/2, 463/2, 464, 467, 468, 471, 472/2, 475/2, 482/2, 487/2, 491, 492/2, 496, 502, 503, 531, 544, 547, 548, 552, 559, 560, 

561, 562/1, 567/1, 567/2, 568, 569, 570, 575, 576, 577, 578, 583, 584, 585, 586, 590, 591, 592, 593, 594, 597, 598, 599, 600, 602, 603, 

605, 606, 607, 612, 613, 614, 615, 626, 629, 630, 631, 632, 639, 641, 651, 726 parc. díl 1, 727, 730, 732/4, 735, 739/8, 739/9, 739/11, 

739/12, 739/13, 739/14, 739/15 parc. díl 2, 744, 753/3, 753/5, 754, 766/2, 767/1, 767/2, 767/4, 767/7, 767/9, 767/10, 767/11, 767/12, 

767/14, 767/15, 767/27, 767/28, 767/29, 770/2, 770/3, 770/4, 770/5, 770/6, 770/7, 770/8, 770/9, 770/10, 770/11, 1055, 1057, 1059, 

1060, 1062, 1364, 1367, 1368, 1369, 1375, 1376/2; 

GP 732/1, 732/11, 732/12, 732/13, 733/3, 733/4, 733/5, 733/6, 739/32, 739/33, 739/34 parc. díl 2, 739/36, 739/37, 739/38, 739/39, 

739/40, 739/44, 739/45, 739/46, 739/47, 739/54, 745/1, 745/2, 747/1, 747/10, 747/11, 747/12, 747/13, 747/16, 753/2, 766/1, 766/3, 

766/4, 766/5, 

KN  64/2, 65/2, 72, 77/1, 79/1, 83/1, st.123, st.138/1, 314/27, 314/28, 314/29, 314/30, 314/31, 314/32, 314/33, 314/35, 553, 646/2, 728, 

732/5, 736, 739/45, 741/4, 741/7, 747/11, 747/28, 747/29, 770/12, 1365/1, 1366/2, 1371/1, 1373, 1374, 1380/10, 1380/12, 1385 

v obci Dříteň v k.ú. Dříteň KN 211/3, 212/6, 240/25, 250/1, 250/22, 251/2, 251/11, 251/12, 251/13, 252/1, 252/2, 252/3, 252/4, 252/5, 

252/7, 252/8, 252/11, 252/12, 252/13, 252/14, 252/15, 252/16, 252/17, 252/18, 252/19, 252/20, 264/1, 265/1, 265/2, 267/1, 267/2, 

267/3, 267/4, 267/5, 268/3, 268/7, 268/9, 270/1, 270/4, 270/7, 270/9, 270/10, 270/11, 270/12, 270/13, 270/14, 270/15, 270/16, 270/17, 

526, 527, 528, 597, 604/13 

v obci Cehnice v k.ú. Dunovice 189/28, 211/2, 384 

v obci Řenče v k.ú. Háje u Vodokrt st. 1, 451, 452/3, 452/4, 453, 455, 486/7, 525, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 544, 546, 547, 

552, 553, 556/1, 577, 578, 579, 580, 581, 582/1, 597/2, 602, 636/1, 636/7, 637, 638, 639, 641, 642, 644, 647, 653/1, 653/2, 654, 656/1, 

658, 660, 662, 663, 664, 665, 666/9, 666/11, 675, 682, 683, 685, 692, 695/1, 695/2, 695/3, 695/4, 695/5, 695/7, 697, 825/8, 843/1, 848, 

849 

v obci Strakonice v k.ú. Hajská KN 8/1, 8/2, 8/4, 163/2 

v obci Chanovice v k.ú. Holkovice KN 76/1, 607/1 

v obci Blovice v k.ú. Hradiště u Blovic KN 697, 699, 700, 703, 709, 711, 713, 714, 716, 719, 720, 722, 724, 725, 726, 729, 730, 731, 

743, 744, 747, 750, 760, 763, 766, 768, 769, 770, 771, 772, 774, 776, 779, 781, 782, 806, 834, 835, 837, 838, 839, 850, 854, 859, 861, 

862, 864, 994, 995/2, 996, 1001, 1002, 1011, 1012, 1014, 1018, 1019, 1022, 1023, 1024 

v obci Vodňany v k.ú. Hvožďany u Vodňan KN 467;   PK 459, 460, 462, 463, 465, 466, 497/1, 498                                                                                                                                                                                        

v obci Chanovice v k.ú. Chanovice KN 591/2, 605/1, 606, 607, 613/1, 613/2, 615, 616, 617, 619, 620/1, 624, 625/1, 633/2, 642/7, 

650, 704/1, 717, 718 

v obci  Chelčice v k.ú. Chelčice   

PK  162, 175, 176, 177, 180, 182/1, 185, 193/1, 193/2, 195/3, 195/4, 205, 206, 209, 232, 252, 253, 254/1, 254/2, 255, 257, 261, 262, 

263, 264, 265, 267/1, 267/2, 267/5, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 294, 314, 375, 376, 379/2, 380, 382, 386, 388, 

390, 399/1, 399/2, 399/4, 399/5, 399/6, 400, 402, 403, 406, 407, 408, 410, 411, 413/1 parc. díl 1, 413/2, 415, 420 parc. díl 1, 421 

parc. díl 1, 427, 428, 429, 430/2, 516, 536, 538/1, 540, 541, 542, 559/1, 560/1, 560/2, 561/2, 563/1, 563/2, 565/5, 575/2, 575/7, 575/8, 

575/9, 575/10, 575/11, 575/14, 575/15, 575/16, 579/1, 580/1, 584/3, 584/4, 604, 616, 619, 629/1, 639, 643; 

KN  1/1, st. 2, st. 4, 5/2, 5/6, 5/13, 5/15, 5/16, 5/20, 5/21, 10/1, 11/1, 13/2, 14, 15, st. 20/1, 26, st. 28, st. 30, 33/1, 35/1, 35/2, 36/2, st. 

41/1, st. 44/1, st. 44/2, st. 46, st. 47, 47/3, 65/2, st. 72/1, st. 72/2, st. 74, st. 81, st. 103, st. 104, st. 118, st. 123, st. 124, st. 125, 182/2, 

195/12, 195/13, 205, 227/1, 227/2, 244/1, 268/1, 268/3, 280/3, 280/4, 285/12, 285/14, 285/15, 285/17, 285/18, 285/19, 285/21, 285/22, 

289/1, 295, 297/1, 300/1, 302/1, 302/2, 313/1, 313/3, 315, 318/1, 318/2, 318/6, 321, 377/26, 377/28, 377/30, 377/31, 377/32, 385/1, 

385/2, 385/3, 428, 564/2, 565/4, 565/5, 566/2, 566/3, 567/2, 570, 575/4, 575/6, 575/17, 575/18, 575/19, 584/1, 584/4, 584/5, 584/6, 

584/7, 584/9, 584/10, 587, 601/1, 603/1, 605/2, 607/1, 607/2, 607/4, 611, 612, 614/1, 640/1, 644/2, 644/3, 644/5, 644/7, 644/9, 644/10, 

644/11, 645/1, 645/2, 709, 715, 716, 718, 719, 788; 

 

v obci Chlum v k.ú. Chlum u Blovic KN 1025/59 

v obci Chocenice v k.ú. Chocenice KN 217, 220/3, 220/4, 220/5, 224, 239, 240, 242/1, 253/1, 253/2, 256/1, 256/2, 256/3, 257, 259, 

260, 261, 267, 272/1, 272/2, 283, 285, 291/1, 291/2, 291/4, 291/7, 291/12, 291/13, 291/32, 291/33, 291/35, 291/36, 291/42, 291/43, 

291/44, 291/54, 291/55, 291/60, 291/64, 291/65, 291/66, 291/68, 291/72, 291/74, 291/75, 291/76, 291/87, 291/88, 291/89, 291/90, 

291/92, 291/95, 291/99, 291/101, 291/104, 291/105, 291/109, 291/111, 291/113, 291/114, 291/115, 291/116, 291/123, 291/124, 

291/128, 296, 298, 301, 312/1, 312/2, 312/3, 312/6, 312/7, 312/8, 312/9, 317/5, 317/6, 317/7, 317/8, 317/9, 325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 259 z 268 

 

325/11, 325/17, 325/19, 325/20, 335/3, 481/12, 509/3, 509/17, 509/32, 509/33, 509/34, 509/35, 509/36, 509/37, 509/38, 509/39, 509/45, 

509/46, 509/47, 509/56, 509/62, 509/63, 511, 514, 515/3, 515/6, 516/8, 516/9, 516/10, 516/11, 516/12, 516/13, 516/15, 516/17, 516/19, 

518/1, 519/3, 519/4, 519/5, 519/7, 519/10, 519/11, 519/12, 519/13, 519/14, 519/16, 519/17, 519/19, 519/20, 519/21, 519/22, 519/23, 

519/28, 519/30, 519/31, 519/32, 519/33, 519/40, 519/41, 519/42, 519/43, 519/44, 519/55, 519/60, 519/61, 519/62, 519/63, 519/64, 

519/66, 519/73, 519/81, 519/82, 519/83, 519/84, 519/85, 519/86, 519/87, 519/88, 520/48, 520/62, 520/64, 520/65, 520/67, 520/68, 

520/69, 520/72, 521/10, 535/1, 537/18, 537/23, 537/24, 537/30, 537/33, 537/34, 537/37, 537/38, 537/39, 537/40, 537/42, 537/44, 

537/45, 537/46, 537/47, 537/48, 537/51, 537/52, 537/54, 537/55, 537/56, 537/58, 537/59, 537/60, 537/62, 538/1, 538/3, 542, 546, 547, 

550, 553/2, 553/3, 553/5, 553/7, 553/8, 553/40, 553/45, 553/46, 553/51, 553/52, 553/54, 553/59, 553/60, 553/64, 553/66, 553/68, 

553/69, 553/72, 553/74, 553/75, 553/80, 553/81, 553/82, 553/84, 553/86, 553/87, 553/91, 553/94, 553/95, 553/102, 553/111, 553/112, 

553/113, 553/114, 553/124, 553/126, 553/127, 553/130, 553/137, 554, 559/7, 559/16, 561, 562/1, 568/2, 571/1, 575/1, 576/1, 576/2, 

576/3, 576/4, 586/1, 586/4, 589, 624/2, 624/3, 624/4, 624/5, 624/11, 625/2, 626/19, 627/1, 628/1, 628/3, 630/1, 630/2, 636/2, 636/3, 

639/2, 640/1, 640/28, 640/30, 640/31 

v obci Chválenice v k.ú. Chouzovy KN st. 28, st. 31, 106/5, 106/7, 106/8, 306/21, 377, 401, 402, 408, 410, 412, 413, 414, 415, 417, 

419, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 435, 436, 437, 438, 439, 453, 491, 496, 497, 500, 501, 517, 521 

v obci Chrášťovice v k.ú. Chrášťovice KN 40, 102/1, 133, 744, 750/4, 780, 784, 872, 929/5, 929/19, 1256, 1607/1, 1607/2, 1801/5, 

2163/3, 2176/5, 2192/5, 3110, 3111, 3113, 3114, 3116, 3123, 3124, 3128, 3133, 3134, 3136, 3137, 3141, 3149, 3157, 3171, 3175, 

3176, 3217, 3218, 3221, 3222, 3223, 3224, 3225, 3226, 3227, 3228, 3230, 3231, 3243, 3250, 3254, 3257, 3258, 3259, 3260, 3261, 

3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3268, 3270, 3271, 3272, 3274, 3276, 3277, 3280, 3281, 3285, 3287, 3288, 3289, 3418, 3419, 3420, 

3422, 3425, 3426, 3427, 3428, 3435, 3437, 3446/1, 3447, 3448, 3449, 3452, 3454/1, 3455, 3456, 3457, 3459, 3461, 3466, 3467, 3468, 

3470, 3476, 3478, 3479, 3480, 3481, 3482, 3484, 3486, 3489, 3491, 3493, 3497, 3498, 3499, 3500, 3502, 3504, 3507, 3509, 3510, 

3514, 3515, 3516, 3518, 3522, 3526, 3529, 3530, 3546, 3547, 3548, 3552, 3573, 3589, 3590 

v obci Dříteň v k.ú. Chvalešovice KN 600/9, 600/11, 600/13, 600/15, 604, 605, 606, 613/1, 614/2, 614/3, 614/4, 614/5, 614/7, 619/8, 

661/7, 661/10, 661/11, 661/13, 662/3, 662/5, 664/1, 664/3, 664/4, 664/5, 664/6, 664/7, 664/8, 664/9, 664/10, 664/21, 664/22, 664/23, 

664/24, 664/25, 664/42, 664/45, 664/52, 664/54, 664/55, 664/56, 664/66, 664/67, 664/68, 664/72, 667/1, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 

677/5, 677/6, 677/7, 677/8, 677/9, 677/10, 677/11, 677/12, 677/13, 677/14, 677/15, 677/16, 677/17, 677/18, 677/19, 677/20, 677/21, 

677/22, 677/24, 677/25, 677/26, 677/27, 677/28, 677/29, 677/30, 677/31, 677/32, 677/33, 677/38, 677/39, 677/40, 677/41, 677/42, 

677/43, 677/52, 677/53, 677/58, 677/60, 677/61, 677/62, 677/63, 677/64, 677/65, 677/66, 678/1, 678/2, 678/3, 678/5, 678/6, 678/7, 

678/14, 678/17, 678/18, 678/19, 678/24, 678/25, 678/26, 678/32, 678/33, 678/34, 678/36, 678/37, 678/38, 678/39, 678/40, 678/41, 

678/44, 678/46, 678/48, 678/50, 681, 682/1, 682/2, 684/2, 685/22, 685/33, 685/40, 685/41, 685/42, 685/43, 685/44, 685/45, 685/46, 

685/47, 685/48, 685/49, 685/51, 685/52, 685/53, 685/54, 685/55, 685/56, 685/58, 685/64, 685/70, 685/81, 685/82, 685/83, 685/84, 689, 

855/2, 856/27, 856/41, 856/46, 856/67, 856/68, 856/69, 856/77, 856/82, 856/86, 856/87, 856/93, 856/94, 856/101, 856/103, 856/104, 

858/12, 858/13, 858/14, 858/15, 858/16, 858/17, 858/18, 858/19, 858/20, 858/21, 858/30, 858/31, 858/32, 858/39, 858/49, 858/50, 

860/1, 860/3, 861/1, 861/2, 862/1, 862/2, 862/3, 863/1, 863/2, 863/3, 863/4, 863/6, 863/7, 863/8, 863/9, 863/10, 863/11, 863/12, 863/13, 

865/1, 865/3, 865/6, 865/7, 865/62, 865/84, 865/92, 865/99, 865/100, 865/101, 865/106, 865/109, 865/110, 865/116, 865/119, 865/120, 

865/124, 865/126, 865/127, 865/135, 865/136, 865/144, 865/145, 865/146, 865/148, 865/150, 865/161, 865/162, 865/174, 865/183, 

867/1, 946/19, 947/1, 947/3, 947/4, 947/6, 947/7, 947/8, 947/9, 947/10, 947/11, 947/12, 947/13, 947/14, 947/15, 947/16, 947/17, 

947/18, 947/19, 947/20, 947/21, 947/22, 947/23, 947/24, 947/25, 947/26, 947/27, 947/33, 947/34, 947/35, 947/36, 947/37, 947/38, 

947/39, 947/40, 947/41, 947/42, 947/43, 947/44, 947/45, 947/46, 947/47, 947/48, 947/49, 947/50, 947/51, 947/52, 947/53, 947/54, 

947/55, 947/56, 947/57, 947/58, 947/59, 947/60, 947/61, 947/62, 947/63, 947/64, 947/66, 947/67, 947/68, 947/69, 947/70, 947/71 

v obci Velký Bor v k.ú. Jetenovice KN 618/1, 618/4, 618/5, 640, 645/1, 677, 679/2 

v obci Jinín v k.ú. Jinín KN 1183, 1246, 1247, 1248, 1261, 1264, 1276, 1279, 1281, 1282, 1283, 1296, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 

1327, 1328, 1334, 1335, 1336, 1337, 1338, 1339, 1340, 1343, 1346, 1348, 1351, 1353, 1354, 1355, 1358, 1361, 1363, 1365, 1366 

v obci Radomyšl v k.ú. Kaletice KN st. 1/1, 1/31, 1/43, 1/49, 1/50, 1/53, 1/55, 1/58, 1/59, 1/63, 1/66, 1/67, 1/69, 1/72, 1/74, 1/76, 

1/77, 1/78, 1/80, 1/81, 1/83, 1/84, 1/86, 5/8, 5/12, 5/16, 5/17, 5/18, 5/19, 5/20, 5/22, 5/23, 5/24, st. 10, st. 11, 17/2, 25/1, 31/2, 31/3, 

48/1, 48/2, 51/1, 51/2, 53/6, 53/7, 53/8, 53/9, 53/12, 53/13, 59/1, 59/3, 59/7, 75/1, 75/5, 80/3, 81/2, 81/4, 81/9, 81/10, 81/13, 81/17, 

81/18, 81/19, 81/20, 85/14, 85/18, 85/19, 85/20, 85/21, 85/26, 85/28, 106, 128/2, 128/3, 128/4, 128/5, 128/6, 128/7, 129/3, 129/4, 

129/6, 131/3, 135/1, 135/5, 136/6, 137, 145/1 

v obci Klášter v k.ú. Klášter u Nepomuka KN 1169/1,1169/3,1170;                                                                                                                                                                   

PK 1163, 1166/1, 1166/2, 1166/7, 1166/8, 1166/16, 1166/17, 1166/18, 1166/19, 1167/2, 1167/3, 1167/4, 1167/9, 1167/10, 1167/11, 

1167/15, 1167/19, 1171, 1290 

v obci Temelín v k.ú. Kočín KN 101/5, 150/1, 150/2, 150/8, 170/1, 170/7, 170/9, 170/14, 170/20, 170/22, 170/25, 170/26, 170/29, 

170/32, 170/35, 170/38, 170/41, 170/47, 170/56, 170/57, 170/59, 170/62, 170/65, 170/66, 170/67, 170/68, 170/71, 170/72, 170/73, 

170/74, 170/76, 170/77, 170/78, 170/79, 170/95, 183/45, 183/47, 183/51, 183/52, 183/71, 183/72, 183/73, 209/7, 1095/24, 1097/7, 

1097/9, 1100/6, 1100/8, 1118/5, 1118/8 

v obci Žinkovy v k.ú. Kokořov PK 668, 671, 714, 790, 796, 797,  805, 807, 808, 809/2, 811/2, 813, 816, 817,  821, 822/1, 823/2, 

823/3, 825, 826/2, 828/1, 828/2, 830, 831, 832/2, 833, 839, 840, 844, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 865, 866, 867, 

868/1, 868/2, 869, 870, 871/1, 871/2, 875/2, 877/2, 878, 881, 882, 886, 983, 987, 988, 989, 991, 992, 996, 997, 1004, 1005, 1006, 

1007, 1008, 1009, 1010, 1012, 1014/2, 1014/3, 1015, 1375/2                                                                        KN 801, 802, 820, 836, 837, 

842, 845, 846,  896, 928/1, 967/2,  1017/1, 1321/5, 1321/6, 1322/1, 

v obci Blovice v k.ú. Komorno  KN 1/2, 1/4, st. 2, 4/10, 4/11, 5/1, st. 26, st. 27, 65/2, 66, 68/10, 93/11, 93/12, 99/8, 101/10, 101/12, 

101/13, 101/14, 101/15, 101/16, 101/22, 103/3, 103/9, 103/11, 103/13, 103/14, 103/16, 103/17, 103/18, 103/25, 103/28, 103/30, 103/32, 

103/33, 103/34, 103/39, 103/40, 103/42, 103/44, 103/45, 104, 110/4, 110/5, 110/6, 110/7, 110/8, 110/9, 110/12, 110/13, 110/14, 110/15, 

110/16, 110/17, 110/18, 110/19, 112/2, 112/3, 112/4, 112/5, 112/7, 114/1, 115/10, 142/2, 142/3, 142/4, 142/5, 142/6, 142/7, 142/8, 

142/9, 142/10, 142/11, 142/12, 142/13, 142/14, 142/15, 142/16, 142/19, 142/20, 142/21, 142/22, 142/23, 142/24, 142/25, 142/26, 

142/27, 142/28, 142/29, 142/30, 142/31, 142/32, 142/33, 142/38, 142/39, 144, 145/2, 149/1, 149/22, 149/26, 149/27, 159 

v obci Horažďovice v k.ú. Komušín KN 243, 1369/1, 1397/10 

v obci Kovčín v k.ú. KovčínKN 120/1, 130/1, 133, 138/1, 147, 148/1, 149, 157, 158/1, 159/1, 160/1, 161/1, 165, 166/2, 169, 170/1, 

170/2, 171, 173/1, 173/2, 174, 176, 177, 179/2, 180, 181, 184, 188, 190, 191/1, 192, 193/2, 196, 199/1, 200/3, 210/3, 211/3, 213/2, 

218/2, 222, 231, 235, 238/3, 251, 255, 256, 261, 262, 265, 266, 267, 268, 269/2, 270/2, 272/1, 272/2, 274/3, 948/2, 948/3, 948/4, 948/5, 

948/6, 948/7, 948/8, 948/10, 948/11, 948/13, 948/14, 948/16, 948/18, 948/19, 949/3, 949/5, 949/6, 949/8, 955, 956, 957/1, 958/2, 972/6 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 260 z 268 

 

v obci Kozlovice v k.ú. Kozlovice u Nepomuka KN st. 51/1, 66/1, 66/2, st. 76, 81/1, 81/2, 82, 83, 131, 551/3, 609/1, 639/1, 645/1, 

645/2, 645/3, 645/6, 645/7, 649, 652, 653, 654, 665, 666, 689, 690, 693, 695, 697, 699/3, 701/1, 711, 727, 728, 732, 737, 745, 749, 

751, 752, 756, 762/2, 762/3, 763, 764, 767, 768, 769, 770, 772, 773/1, 773/17, 773/18, 773/20, 773/21, 773/22, 773/23, 774/1,  774/3, 

782, 790, 792, 795/4, 795/5, 795/7, 795/8, 795/9, 795/10, 795/11, 795/12, 795/13, 804, 813, 814, 832, 833, 835, 837, 838, 839, 840, 

841, 842, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852/1, 852/5, 853, 854, 855, 857, 858, 859, 860, 862, 872, 875, 876, 877, 893/1, 893/2, 893/6, 

893/7, 893/8, 893/9, 893/10, 893/18, 895, 904, 906/2, 908/1, 908/2, 908/3, 908/8, 915, 917, 919, 920, 921, 924, 930, 931, 932, 937, 

945, 951, 952, 972/1, 972/2, 972/5, 1004/4, 1004/17, 1004/20, 1004/21, 1004/22, 1024/2, 1025/1, 1026/1, 1026/2, 1029/2, 1030/1, 

1030/3, 1031/1, 1032/1, 1033/2, 1034, 1040, 1041, 1044, 1045, 1047, 1048/2, 1048/4, 1048/5, 1048/6, 1048/7, 1048/10, 1048/11, 1049, 

1050, 1053, 1054, 1055, 1066/2, 1067/2, 1070, 1071, 1073, 1076, 1089, 1090, 1092, 1094, 1096, 1100, 1110, 1113/1, 1114, 1118/1, 

1118/7, 1137/1, 1137/2, 1137/3, 1137/4, 1159/1, 1159/3, 1171, 1177, 1180, 1183, 1185, 1186, 1187, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214/1, 

1214/2, 1215/1, 1215/2, 1216, 1217/1, 1219/3, 1221, 1233, 1239, 1240, 1251, 1252, 1253, 1254 

v obci Kramolín v k.ú. Kramolín u Nepomuka KN 2, 3, 4/1, 4/2, 4/3, st. 8/2, st. 8/3, 8/5, 11/1, 13/1, st. 14, st. 65, 72, 73, st. 77, st. 

79/2, st. 81/1, 156/15, 178, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 249, 255/4, 255/5, 257, 258, 261/1, 261/2, 262, 266, 267, 271, 

274/1, 275, 276, 281/2, 281/3, 289, 294, 298, 299/1, 299/2, 300/1, 320, 321, 322, 323/1, 323/4, 324/1, 324/3, 324/4, 324/5, 324/6, 326, 

328/2, 328/4, 331, 334, 335, 336/8, 336/9, 336/10, 336/11, 336/12, 336/13, 336/15, 336/16, 336/20, 338, 344, 345, 347/4, 347/5, 356, 

362/2, 362/4, 362/5, 362/6, 362/8, 365, 366/1, 366/3, 366/4, 374, 376/1, 376/2, 376/4, 376/6, 376/7, 376/9, 376/10, 376/13, 398/9, 

398/16, 404/2, 414, 417, 418/1, 419, 421, 422, 423, 424, 427, 428, 431/6, 431/10, 431/11, 433, 439, 440, 456, 500/3, 500/4, 500/5, 

500/6, 500/7, 500/8, 500/9, 500/10, 500/11, 500/12, 500/13, 527, 528, 534/2, 534/3, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 551, 552, 

553, 554, 555, 556, 557/1, 557/2, 558, 559, 561, 563, 564/2, 567/1, 567/5, 570/1, 571/1, 571/2, 572/1, 575/1, 578/1, 579/2, 581/2, 

581/6, 581/7, 581/9, 582/2, 583, 584, 590, 591, 592/1, 592/2, 593/1, 593/2, 594/3, 595/2, 596/1, 596/2, 598/1, 598/2, 599/1, 599/5, 

599/6, 600/1, 600/4, 600/8, 600/9, 600/10, 600/12, 600/13, 600/15, 600/16, 600/22, 600/23, 600/24, 600/25, 600/31, 604, 606/2, 607, 

608, 609/1, 609/2, 611/1, 612, 614/1, 614/2, 615/1, 615/2, 616/1, 617/3, 617/4, 625/2, 706/23, 706/49, 706/74, 706/82, 706/90, 707/1, 

707/2, 719/1, 720/1, 720/2, 720/3, 721/1, 721/2, 724/2, 725/1, 725/2, 736/1, 736/2, 739/1, 739/2, 740, 741, 742/1, 742/2, 743/2, 744, 

745, 746, 747, 748, 749, 750, 754/1, 754/2, 758, 763, 765, 766/1, 767/1, 767/2, 768/2, 773/1, 780/1, 781/2, 781/3, 781/4, 781/5, 792/1, 

792/2, 794/1, 794/2, 795/1, 795/2, 796, 797, 798/1, 798/3, 800, 801, 802/1, 802/2, 803, 804, 805, 808, 809, 810/1, 810/2, 810/3, 810/5, 

810/8, 810/9, 811/2, 811/5, 811/6, 816/1, 816/2, 857/2, 857/4, 860/2, 860/3, 861, 867/1, 867/4, 867/5, 867/6, 867/11, 867/13, 867/14, 

873/3, 874/2, 874/3, 874/5, 874/6, 874/8, 874/9, 874/10, 875, 881, 882, 885 

v obci Dolní Lukavice v k.ú. Krasavce KN st. 1/1, st. 2, st. 3, st. 4, st. 5/1, 11/1, 11/3, 11/4, 11/5, st. 13, st. 20/1, st. 21, 26/2, 27, st. 

32/1, 32, st. 34, 35, 36/4, st. 37, 38/1, 38/2, st. 38, 40/1, 40/2, 40/4, 41/1, st. 41, 43/2, 49/2, 49/6, 60, 63/3, 73/2, 76/1, 76/2, 174/5, 

195/6, 195/7, 195/8, 198/1, 198/2, 199, 203, 204, 205, 206/1, 206/2, 207/1, 207/2, 207/3, 207/4, 208, 211/1, 211/2, 211/5, 211/12, 

211/16, 217, 223, 224, 226, 227, 229, 232/1, 233, 235, 236, 240/1, 240/2, 240/3, 243/2, 247/2, 247/3, 247/4, 247/8, 249, 250, 251, 

252/2, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 265, 266, 267, 271, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283 , 284, 

286, 287, 288/1, 288/2, 294, 298, 299, 300, 301, 302/1, 302/2, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 312, 314, 315, 316, 317, 318, 

319, 338, 339, 342, 344, 345, 347, 348, 350, 351, 353, 354, 359, 360, 365, 366/1, 366/2, 371, 373, 379, 395/1, 395/3, 396, 397, 445, 

446, 454, 469/8, 469/11, 469/12, 469/16, 469/17, 473, 474, 476/1, 476/3, 477/1, 478, 479/1, 479/2, 480, 484/2, 485, 487, 488, 489, 

492, 493, 494, 495, 501/1, 501/4, 503/2, 504, 505, 507/1, 507/4, 507/5, 535, 542, 544/31, 544/32, 544/34, 544/35, 544/59, 544/66, 545, 

546/1, 550, 551, 552, 553, 556, 557, 558, 561, 562, 779, 782, 784, 785, 786, 788, 791, 793, 794, 795, 796, 801, 803, 804/2, 804/6, 

806/1, 807/2, 807/18, 818 

v obci Krašlovice v k.ú. Krašlovice KNc 

v obci Malovice v k.ú. Krtely KN 24/2, 24/4, st. 25, st. 26/1, 27/5, st. 53, 56, 60, 63, 67/2, 67/5, 67/6, 67/17, 74/1, 74/2, 75/1, 97, 106, 

107, 114, 115, 120, 121, 140/5, 140/6, 140/8, 140/12, 140/14, 140/15, 140/20, 140/21, 140/25, 140/26, 140/33, 140/35, 140/36, 159, 

160, 163, 164, st. 166/1, 167, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176/2, 182/3, 187/3, 187/4, 208/56, 209/1, 299/9, 334/3, 336/1, 337/1, 

340, 363/13, 363/27, 363/28, 363/29, 417/8, 417/10, 417/13, 436/3, 437, 447/4, 454/2, 456/13, 456/28, 456/43, 456/44, 456/50, 456/61, 

460/8, 552/6, 552/7, 602/2, 602/3, 602/5, 602/6, 602/7, 602/8, 602/9, 602/10, 602/11, 602/12, 602/13, 602/14, 602/15, 602/16, 602/17, 

602/18, 602/19, 602/20, 602/21, 602/24, 675/1, 675/2, 675/5, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 738/8, 738/15, 738/19, 738/20, 738/21, 

738/22, 738/23, 738/24, 801/4, 801/5, 801/6, 801/7, 801/8, 801/9, 801/10, 801/11, 801/12, 801/13, 801/14, 801/15, 801/16, 801/17, 

801/18, 915/6, 915/9, 915/10, 915/13, 915/14, 915/16, 915/17, 915/19, 915/20, 915/23, 915/24, 915/27, 915/28, 915/31, 915/32, 915/37, 

915/38, 915/39, 915/40, 915/41, 915/44, 915/46, 915/47, 915/48, 915/54, 915/56, 915/57, 915/59, 915/60, 915/61, 915/62, 915/73, 

917/3, 917/4, 918/1, 919/4, 919/6, 922/4, 923/1, 923/4, 929/1, 938/1, 938/4, 940/1, 941/3, 942/1, 951/1, 1990/66, 1990/100, 1990/101, 

1990/102, 1990/109, 1990/110, 1990/111, 1993/1, 1994, 1995, 1999, 2001, 2008/1, 2009, 2014/1, 2019/1 

v obci  Vodňany v k.ú. Křtětice KN 530, 562, 606/3, 606/4, 606/5, 606/6, 606/7, 606/8, 606/9, 606/12, 606/14, 624, 708/1 

v obci Kvášňovice v k.ú. Kvášňovice KN st. 55, st. 63, 1438/3, 1551, 1552/1, 1553, 1554, 1575, 1576, 1580, 1581, 1586, 1587, 

1618/1, 1619, 1621, 1623, 1625/2, 1625/3, 1627/2, 1629, 1631/3, 1649/3, 1649/12, 1649/13, 1652/2, 1653/2, 1655, 1656, 1658, 1661, 

1662/1, 1662/3, 1667/2, 1667/5, 1667/6, 1667/7, 1667/8, 1671/4, 1672, 1674, 1680/2, 1682/1, 1682/2, 1682/3, 1682/4, 1691, 1695/1, 

1696, 1700, 1705, 1706, 1707, 1708/1, 1708/4, 1710, 1711/1, 1711/2, 1712, 1715, 1722, 1723/1, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728/1, 

1729, 1730, 1731, 1732, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740/2, 1742, 1744/1, 1744/2, 1744/3, 1748, 1749/2, 1750/2, 1751, 

1752, 1755, 1756, 1757/4, 1758, 1761/1, 1761/4, 1761/5, 1761/6, 1762/1, 1767, 1772/1, 1774/2, 1774/3, 1774/8, 1777, 1778, 1779/1, 

1779/3, 1780/1, 1780/3, 1798, 1799, 1803/2, 1803/15, 1803/19, 1803/20, 1803/24, 1803/30, 1803/31, 1803/32, 1803/34, 1803/35, 

1803/36, 1803/37, 1820, 1822/1, 1823, 1824, 1825, 1840, 1841, 1846, 1847, 1860, 1861, 1905/2, 1907/2, 1909, 1910, 1914/1, 1914/2, 

1915/1, 2014/7, 2030/3, 2036/1, 2038/2, 2041/2, 2042, 2045 

v obci Radomyšl v k.ú. Leskovice u Radomyšle KN 189, 190/2, 191/2, 194, 212/2, 213, 214, 215, 217, 218, 219, 225, 226, 228, 

232/2, 234, 235, 239, 240/1, 241, 242, 243, 244, 245, 249/1, 268/1, 274/6, 737, 738 

v obci Libějovice v k.ú. Libějovice KN 544, 1090, 1091, 1096, 1103, 1104, 1105, 1106, 1337, 1344, 1386 

v obci Skočice v k.ú. Lidmovice KN 2/2, 20/1, st. 36, st. 37/1, 48, 53/2, 54, 580/1, 605/2, 1500, 1503, 1505, 1506, 1507, 1508, 1538, 

1539, 1542, 1543, 1544, 1545, 1548, 1549, 1551, 1552, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1571, 1578, 1582, 1584, 1586, 1597, 1599, 

1601, 1613, 1615, 1621, 1623, 1624, 1626, 1627, 1628, 1629, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1655, 1656, 1657, 1658 

v obci Myslív v k.ú. Loužná KN 1208, 1211 

v obci Osek v k.ú. Malá Turná KN 57/24, 107/2, 511 

v obci Malovice v k.ú. Malovice u Netolic KN st. 43/3, st. 43/10, st. 172, 2073/1, 2857, 3195, 3196, 3199, 3227, 3257, 3261, 3266, 

3268, 3269, 3413 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 261 z 268 

 

v obci Malovice v k.ú. Malovičky KN 58/1, 58/3, 61/2, 64/1, 64/9, 256/1, 304/3, 480/3, 491, 493/2, 494/1, 502/2, 502/3, 502/6 

v obci Mileč v k.ú. Maňovice KN 111/2, 585, 594, 795/3 

v obci Mečichov v k.ú. Mečichov KN 305/2, 305/3, 306, 313, 328/2, 328/5, 328/8, 328/14, 333, 334, 343, 397, 400, 403/1, 403/2, 

415/2, 415/3,415/4, 417, 418, 419, 422, 429, 2379/2 

v obci Měcholupy v k.ú. Měcholupy u Blovic KN 288/1, 291/1, 292/2, 293, 297/2, 297/4, 300/8, 349/5, 349/7, 349/14, 364, 365, 

372/8, 372/9, 372/11, 372/12, 372/13, 372/14, 379, 380, 387/2, 387/3, 387/4, 387/5, 387/6, 387/7, 387/8, 390/1, 390/3, 397, 398/5, 

398/48, 398/49, 398/52, 398/53, 398/56, 398/57, 398/58, 398/60, 398/61, 398/62, 398/65, 399/1, 410, 411, 414, 415/1, 459, 461, 465, 

467, 468, 477/18, 477/21, 477/22, 477/24, 477/29, 487, 488, 496, 500, 502/1, 509, 511/1, 511/3, 511/4, 511/6, 511/7, 511/12, 511/14, 

511/15, 516, 519, 524, 525, 527, 539/1, 539/4, 539/7, 539/24, 539/26, 539/27, 539/28, 539/29, 539/30, 539/31, 539/32, 539/34, 539/35, 

549, 551, 561, 562, 567/1, 639/1, 984/1, 988/1, 988/3, 988/4, 988/6, 988/7, 989, 993/2, 995/1, 996/1, 996/19, 996/21, 996/26, 996/27, 

996/30, 996/32 

v obci Myslív v k.ú. Milčice KN st. 31/2, 43/1, st. 43, st. 48/1, st. 51, 61/2, st. 79, 193, 195, 205/2, 205/11, 214, 217, 219, 426/3, 436/7, 

438/1, 519/2, 1013/4, 1025/2, 1028/2, 1034, 1053/2, 1054/2, 1057/2, 1058/1, 1061/1, 1061/2, 1062/3, 1065/2, 1077/2, 1089, 1168, 

1172/2, 1177, 1360/10, 1365/1, 1372/2, 1378, 1380/2, 1389/4, 1391/12, 1405, 1409, 1500, 1503, 1504, 1505, 1508, 1509, 1512, 1513, 

1514, 1516, 1521, 1522, 1523, 1524, 1531, 1534, 1535, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1554, 1557, 

1558, 1559/1, 1559/2, 1562, 1563, 1566, 1567, 1568, 1569, 1572/3, 1573/2, 1574/2, 1575, 1585, 1586, 1587, 1591, 1594, 1595, 1596, 

1597, 1599, 1600, 1601, 1602, 1644, 1645, 1649, 1669, 1670, 1671, 1675, 1678, 1680, 1683, 1684, 1686, 1687, 1689, 1690, 1691, 

1696, 1699, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1717, 1722, 1723, 1727, 1729, 1730, 1731, 1732, 1734, 

1735, 1736, 1739, 1740, 1750, 1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 1775, 1776, 

1778, 1779, 1780, 1820, 1829, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837/1, 1862, 1898, 1899, 1900, 1907, 1909, 1910, 1966, 1967, 

1968 

v obci Čejetice v k.ú. Mladějovice KN 2, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/7, 3/8, 12/6, 13/1, 13/18, 13/19, st. 16/2, st. 22, st. 23, 30/12, 30/13, 

30/21, 30/36, 33, 34/1, 43/1, 44/1, 47/1, 47/2, 47/4, 47/7, 48/2, 48/3, 60/1, 72/1, 72/9, 72/10, 73/1, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/9, st. 75/1, 

75, 76/1, 76/3, 77/1, 77/3, 79/3, 80/3, 80/16, 80/24, 80/26, 80/27, 80/28, 81/1, 81/2, 82, 83/2, 84/1, 84/4, 84/5, 84/6, 84/7, 85, 87/1, 

87/2, 90/2, 90/3, 90/5, 90/6, 90/10, 90/11, 90/12, 99/2, 99/3, 99/6, 99/7, 99/8, 99/9, 99/12, 99/13, 99/14, 99/15, 99/16, 99/18, 99/20, 

99/21, 106/5, 106/9, 106/10, 106/13, st. 108, 110/5, 110/8, 114, 115/1, 115/2, 115/3, 115/4, 115/7, 115/8, 115/9, 115/10, 115/11, 115/13, 

st. 116, 124/1, 124/9, 124/10, 124/11, 124/12, 124/13, 124/14, 132/2, 137/1, 137/2, 137/3, 137/6, 137/8, 137/9, 137/10, 137/11, 137/14, 

137/15, 137/21, 138/5, 138/6, 140/1, 140/2, 140/3, 140/6, 140/8, 140/10, 144/3, 144/4, 146/1, 146/4, 146/7, 146/8, 147/1, 147/2, 147/3, 

149, 150, 151, 152/1, 152/2, 152/4, st. 154, st. 156, st. 157, 191/13, 191/15, 191/33, 193, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 294/3, 294/4, 294/6, 

295, 306/1, 306/2, 306/4, 308/21, 331/2, 333/1, 333/6, 333/8, 333/11, 333/15, 333/16, 333/17, 333/19, 333/27, 333/33, 333/34, 337, 

439/1, 451/1, 453, 460/2, 460/4, 460/5, 463/3, 464/1, 464/6, 464/7, 464/10, 464/11, 466/1, 466/2, 466/3, 466/5, 466/9, 467/2,  468/2, 

469, 470/3, 470/4, 470/6, 473/1, 473/4, 474, 477/1, 477/4, 477/9, 477/10, 477/11, 477/12, 477/13, 477/15, 477/20, 477/21, 477/22, 

482/1, 483/2, 483/12, 483/14, 483/15, 483/16, 496/2, 497/1, 497/2, 500, 510, 513 

v obci Strakonice v k.ú. Modlešovice KN   st. 42, 196, 206/2, 207/1, 207/9, 208/2, 270/20, 270/33, 288/1, 288/22, 288/23, 288/25, 

288/27, 288/28, 288/30, 288/31, 288/32, 288/33, 288/34, 288/38, 288/40, 288/42, 288/43, 288/44, 288/47, 288/50, 288/59, 288/60, 

288/61, 288/62, 288/63, 288/65, 288/67, 288/68, 288/72, 288/73, 288/75, 288/80, 288/81, 289/3, 293/2, 293/12, 293/14, 303/1, 303/2, 

303/5, 303/6, 323, 324, 325, 328, 329, 330, 425/15, 425/37, 425/40, 425/61, 425/65, 425/132, 425/137, 425/140, 441, 442/1, 442/3, 

442/4, 442/5, 443/2, 443/4, 443/5, 443/6, 443/7, 443/15, 443/17, 444, 446/1, 451, 453/2, 454/1, 455, 464/2, 464/6, 464/8, 479/2, 480, 

483/1, 483/2, 490/2, 539/10, 539/14, 539/15, 539/16, 552/1, 552/2, 552/3, 553/3, 553/7, 553/8, 553/11, 556/2, 557/1, 557/3, 557/5, 

558, 559/2, 560/2, 563/9, 563/13, 563/14, 563/16, 563/30, 563/31, 661/2, 662/1, 662/2, 664/2, 665/1, 665/2, 665/3, 665/4, 667, 668, 

669/1, 670/5, 670/11, 670/12, 670/14, 670/15, 670/16, 671, 673/1, 673/3, 685/5, 685/11, 685/12, 685/13, 686/1, 686/3, 686/4, 686/6, 

687/1, 688/1, 689/1, 691/1, 692/1, 693/1, 694/1, 695/3, 695/5, 695/7, 696/1, 696/2, 699/1, 699/2, 699/4, 699/6, 699/7, 699/10, 700/1, 

700/6, 700/7, 700/9, 700/10, 700/12, 700/18, 710/2, 710/11, 1076/1, 1076/5, 1076/6, 1077/2, 1077/5, 1077/8, 1081/3, 1081/4, 1081/6, 

1081/9, 1081/10, 1081/20, 1089/1, 1111/6, 1111/10, 1111/12, 1111/14, 1111/15, 1111/16, 1111/17, 1111/18, 1111/19, 1112/2, 1112/3, 

1112/7, 1113/13 

v obci Myslív v k.ú. Myslív KN 270/2, 646/4, 1044/2, 1044/3, 1066, 1670, 1675/1, 1685, 1687, 1739, 1770/1, 1771/1, 1771/2, 1782, 

1783, 1787, 1788, 1789, 1792, 1794, 1797, 1811/1, 1820, 1821, 1822, 1823, 1825, 1826, 1827, 1828, 1831, 1832, 1834, 1836, 1864, 

1865, 1866, 1869, 1870, 1879, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887/1, 1887/2, 1889, 1891, 1892, 1902, 1904, 1905, 1966, 1967, 1968, 

1969, 1970/1 

v obci Doubravice v k.ú. Nahošín KN 1/1, 1/2, 1/5, 2, 3, 4, 5/5, st. 6/2, st. 6/3, st. 10, st. 11, st. 12, 14/1, st. 14/2, 23/1, 23/2, 24/1, 26, 

27, st. 28, 32/1, 32/5, 34/1, 34/2, 34/4, 40, 41/2, 46/2, 48, 49/1, 50/2, 52/3, 52/5, 52/13, 73/4, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 

88, 89, 90, 137/1, 138, 148/2, 148/19, 148/20, 149/5, 293/2, 293/10, 293/11, 293/12, 445/1, 446/3, 446/4, 446/5, 446/6, 446/7, 446/11, 

446/12, 451/2, 454/1, 454/2, 454/3, 454/5, 454/8, 454/9, 454/10, 454/11, 454/12, 534 

v obci Nákří v k.ú. Nákří KN 1248/2, 1970 

v obci Nepomuk v k.ú. Nepomuk KN 746/3, 747, 749/3, 751/2, 751/3, 752/3, 756/3, 828/1, 828/6, 828/13, 828/15, 828/19, 828/21, 

828/22, 828/25, 829/4, 829/5, 829/6, 831/4, 833, 838, 840/1, 840/2, 843, 845, 846, 847, 848/1, 848/2, 849, 852, 854, 855, 856/1, 859/1, 

859/3, 859/5, 859/6, 859/7, 859/8, 859/9, 859/10, 860, 861/5, 863, 872, 874/6, 874/16, 875, 876, 877/2, 882/2, 883/1, 884/1, 885, 887/2, 

887/3, 888, 902, 904/6, 908, 911, 912, 913, 922/1, 922/2, 924/2, 924/5, 924/6, 924/7, 925/5, 926, 929/2, 929/3, 929/4, 929/5, 930/2, 

931/1, 931/2, 931/3, 931/4, 931/5, 933, 934/1, 934/2, 938, 942, 943/1, 943/2, 948, 949/1, 949/2, 949/3, 952/6, 952/8, 956, 959/3, 959/4, 

959/6, 959/7, 961/2, 962/2, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 989, 990/2, 991/5, 992, 1000/1, 1000/11, 1000/20, 1000/21, 1007, 1125/11, 

1125/14, 1134/3, 1135, 1139/1, 1139/9, 1140/3, 1158/1, 1158/4, 1160/1, 1162, 1174, 1175/2, 1180, 1181/1, 1181/2, 1183, 1184/1, 

1184/2, 1184/4, 1191/1, 1191/8, 1192/1, 1192/2, 1192/3, 1192/6, 1192/7, 1207, 1272/2, 1295/1, 1297/1, 1297/5, 1313/2, 1313/4, 

1313/5, 1313/8, 1313/13, 1313/14, 1313/26, 1314/1, 1314/2, 1341/3, 1341/6, 1341/10, 1341/19, 1342, 1343, 1346, 1347, 1348, 1349, 

1357, 1360/3, 1360/4, 1361, 1362, 1367, 1368, 1369, 1373/1, 1373/2, 1376, 1387/4, 1391/1, 1391/2, 1395, 1401/2, 1401/4, 1402/2, 

1402/3, 1402/4, 1402/6, 1402/7, 1402/8, 1402/12, 1403, 1412/1, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1423/2, 1424/1, 1424/2, 1425/1, 

1425/2, 1425/3, 1425/5, 1428/4, 1428/5, 1428/7, 1428/8, 1430, 1431, 1437, 1438, 1440/2, 1440/3, 1441, 1442/1, 1442/3, 1447, 1453, 

1454, 1455/2, 1456, 1461/1, 1462, 1466/2, 1468, 1471, 1474/1, 1474/13, 1474/14, 1474/16, 1474/19, 1474/20, 1474/25, 1474/31, 1475, 

1476/3, 1477, 1478, 1483, 1484, 1493, 1494/1, 1496, 1497, 1498/1, 1498/2, 1498/3, 1500, 1505, 1564 

v obci Libějovice v k.ú. Nestanice KN 55, 58, st. 62, 116/2, 116/3, 116/4, 385/23, 507/1, 517/1, 518/1, 521/1, 522/1, 523/1, 524/1, 

524/2, 525/1, 526/2, 542, 544, 545, 552/1, 552/3, 553/2, 567/1, 569/1, 569/19, 569/20, 601, 602, 1014, 1015, 1016, 1017, 1021, 1022, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 262 z 268 

 

1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1054, 1060, 1064, 1065, 1068, 1069, 1070, 1074, 1075, 1078, 1081, 1082, 

1083, 1084, 1086, 1087, 1088, 1095, 1096, 1097, 1099, 1101, 1102, 1103, 1104, 1107, 1108, 1109, 1111, 1112, 1118/3, 1119, 1120, 

1121, 1126 

v obci Netolice v k.ú. Netolice KN 3087 

v obci Netunice v k.ú. Netunice KN 198/1, 276/2, 277/1, 278/1, 278/3, 572/2, 575/1, 575/3, 846, 847, 848, 893, 894, 895, 896, 911, 

912, 913, 914, 917, 923, 926, 927, 928, 930, 932, 934, 941, 942, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 965, 966, 967, 971, 

972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980 

v obci Nezvěstice v k.ú. Nezvěstice KN 609/10, 1215, 1216, 1223, 1225, 1232, 1233, 1234, 1235, 1239, 1240, 1242, 1249, 1250, 

1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 1269, 1272, 1275, 1276, 1278, 1279, 1280, 1281, 

1282 

v obci Neurazy v k.ú. Nová Ves u Nepomuka KN 1059 

v obci Prádlo v k.ú. Novotníky KN st. 29, 113, 121, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 141/1, 141/2, 

141/3, 141/4, 141/5, 141/6, 149, 150, 151, 152, 153, 161, 164/1, 166, 167, 169, 171, 172, 173, 177, 178, 195, 196, 198, 199, 200, 201, 

204, 207/1, 207/2, 208/2, 210/1, 211, 212, 213/4, 213/5, 215, 216/1, 219/1, 220, 223, 225, 226, 227/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 

229/2, 230, 234, 238/1, 238/2, 242, 245/3, 245/4, 247, 253, 254, 255, 257, 261/1, 261/5, 263, 264/2, 265/1, 266/3, 319, 338, 339, 341/1, 

342, 354, 355/1, 355/2, 356, 357/2, 358/2, 358/3, 362, 364, 365, 368, 369, 370, 375/2, 376/2, 377, 378, 379, 380, 383, 384/2, 384/3, 

385/2, 385/3, 385/4, 386/1, 388/1, 388/5, 388/6, 396/3, 415/2, 415/11, 415/12, 428, 429/1, 432/1, 435, 439/1, 440/1, 444/1, 444/2, 

445/1, 445/2, 447, 448/1, 451/1, 452/1, 455/1, 455/2, 456/1, 459/1, 460, 462, 465, 466, 469/1, 469/2, 480 

v obci  Myslív v k.ú. Nový Dvůr u Myslíva KN st. 1, st. 2, 4/1, 10/1, 10/2, 11/2, 11/3, 11/11, 17/15, st. 19, st. 26, st. 34, st. 36/1, 46/3, 

108/4, 246/1, 246/4, 254/3, 259/1, 299, 1838, 1842, 1843, 1845, 1851, 1852, 1853/3, 1853/5, 1857, 1858/2, 1860, 1861, 1862, 1880/2, 

1906, 1907, 1909, 1911, 1912, 1913/1, 1913/2, 1914, 1915, 1916, 1917, 1955, 1956, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1971, 1972, 1973, 

1975, 1979, 1980, 1981, 1982, 1984, 1986, 1988, 1989, 2053, 2056 

v obci Nezvěstice v k.ú. Olešná u Nezvěstic KN 442, 499, 504 

v obci  Olšany v k.ú. Olšany u Kvášňovic KN 1, st. 3, st. 4, 5/1, 5/2, 7/1, 9/1, st. 12, st. 13, 14, 16, st. 23, st. 34, st. 35, 36, 37, st. 46, 

st. 51, st. 52, 55/1, 58/1, 58/4, 58/6, 58/9, 58/11, st. 59, st. 60, 68/1, 68/2, 68/7, 68/8, 77/1, 77/2, 77/3, 77/4, 77/5, 77/6, st. 83, 93/3, 94, 

99/3, 100/1, 100/3, 100/4, 103, 105/2, 109, 110, 111, 112/1, 112/2, 116, 119/1, 122, 124/2, 124/3, 124/4, 124/6, 124/8, 127, 129, 130, 

st. 131, 133, 141/2, 141/3, 142/2, 148/2, 148/3, 148/9, 152, 153/1, 154/11, 154/12, 154/15, 154/16, 155/1, 155/2, 156, 158, 164, 165, 

167, 170, 173, 175, 179, 181, 183, 185, 186, 187, 188/2, 188/4, 188/5, 188/8, 188/10, 188/13, 188/16, 188/18, 188/25, 190/4, st. 190, 

193, 194, 195, 197/1, 197/3, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208/1, 208/5, 210/2, 210/5, 210/6, 210/7, 210/8, 210/10, 

210/11, 210/12, 210/16, 210/17, 210/18, 210/19, 210/20, 211, 212, 213, 214, 215, 216/2, 222, 229/4, 229/9, 229/12, 229/16, 229/17, 

229/18, 229/19, 229/25, 244/1, 244/4, 249, 250/1, 250/4, 250/5, 250/6, 251/1, 251/2, 251/3, 251/4, 252, 253/1, 253/2, 253/4, 255, 256, 

262/1, 262/2, 263, 464, 465/2, 489, 490, 491, 492, 493, 507, 509, 510/1, 510/2, 510/3, 510/4, 510/5, 512/2, 512/3, 514/1, 515, 531, 

548, 549, 550/16, 769/4, 769/22, 769/55, 769/56, 775/1, 775/2, 775/11, 775/12, 775/13, 775/14, 775/16, 775/17, 850/1, 860/3, 865/2, 

875/1, 875/2, 875/3, 875/4, 875/5, 875/6, 877/1, 881, 883, 892, 896, 898, 899, 900/1, 900/2, 900/3, 900/4, 900/5, 900/6, 900/7, 900/8, 

902/2, 903/2, 904/1, 904/2, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911/2, 912/3, 914/2, 915, 916, 917, 918, 921, 922/1, 924/3, 925/1, 925/3, 

925/4, 926/2, 933/13, 938, 939/1, 940/1, 941/3, 943/2, 943/4, 944/1, 944/11, 944/16, 944/17, 944/18, 944/19, 948/2, 959/1, 959/2, 961, 

962 

v obci Řenče v k.ú. Osek u Vodokrt KN st. 1, st. 27, st. 37, st. 38, 50, 51, 52, 54/1, 54/2, 54/3, 54/4, 55/3, 55/4, 55/5, 56/1, 56/2, 

57/1, 57/2, 57/5, 57/6, 57/9, 57/10, 57/11, 57/12, 57/13, 58/2, 59/2, 60, 61/2, 62, 63/2, 64/2, 65/3, 65/5, 65/6, 66/1, 66/2, 67/3, 67/4, 

67/5, 67/7, 67/8, 67/10, 67/11, 68/2, 68/4, 68/5, 68/6, 69/3, 69/4, 70/2, 71/2, 76/2, 77/2, 84/3, 84/6, 84/9, 86/1, 86/2, 88/1, 88/2, 89, 

90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 90/5, 91/1, 91/2, 92/2, 94/1, 94/2, 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 99/3, 100, 107, 108/2, 109/1, 109/2, 

109/3, 110, 111/1, 112/1, 112/3, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119/1, 121/1, 121/2, 121/3, 128/1, 128/2, 129/2, 130/1, 130/2,  131/1, 

165/4, 166/2, 167/7, 169/1, 170/1, 170/2, 171/3, 172, 174/1, 180/1, 180/2, 180/3, 184/1, 184/2, 186/1, 186/2, 186/3, 188, 189/4, 191/3, 

195/1, 201/3, 202/1, 202/6, 203/1, 203/6, 204/1, 204/2, 205, 206/2, 207/2, 210, 212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 215, 216, 217/1, 217/2, 

219/3, 219/4, 225, 226/2, 226/3, 227/1, 227/2, 229/3, 229/4, 230, 231/1, 231/2, 232/3, 232/4, 233/2, 234, 237, 238, 239/1, 239/2, 244/2, 

244/3, 246, 247/2, 248/1, 248/2, 249/3, 249/4, 250/1, 250/2, 251, 253, 256, 264, 266, 270, 271, 274/1, 274/2, 275/1, 276/1, 280, 281, 

284, 285, 289, 290, 294/1, 298, 300/2, 301/2, 302, 304/2, 306/2, 307/2, 310/2, 311, 312/1, 312/2, 313/2, 314/2, 315/4, 316/2,  316/3, 

317/2, 318/3, 320/2, 320/4, 320/5, 322/1, 325/1, 325/3, 326/1, 327/1, 327/2, 328/2, 328/4, 329/1, 329/3, 330/1, 330/2, 331/2, 349, 350, 

351, 358/1, 359/1, 361/2, 364/2, 366/2, 367/2, 368/2, 373/2, 374/2, 378/1, 378/2, 396/4, 1019/1, 1019/6, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 

1021/6, 1021/8, 1022/1, 1022/2, 1022/3, 1023/3, 1024/3, 1024/5, 1024/6, 1025/18, 1026/1, 1027, 1035 

v obci Radomyšl v k.ú. Podolí u Strakonic KN 197/1, 197/2, 197/3, 245/4, 266/1 

v obci Pohorovice v k.ú. Pohorovice KN 956 

v obci Polánka v k.ú. Polánka u Nepomuka KN 580/1, 610 

v obci Prádlo v k.ú. Prádlo KN 65/1, 65/2, 66/2, 69/1, 69/3, 104, 106, 107, 108, 111, 112/1, 112/2, 114/2, 117/1, 117/2, 117/3, 117/4, 

118, 119/1, 121, 124, 127, 128/1, 128/2, 131, 133/1, 133/3, 133/5, 154/17, 154/34, 154/37, 154/38, 154/39, 154/46, 154/47, 154/48, 

160/6, 160/7, 160/8, 162, 167, 168, 172/22, 172/27, 172/28, 172/29, 172/31, 172/32, 172/33, 172/34, 172/35, 172/36, 172/40, 172/41, 

172/42, 420/2, 422, 425/1, 425/2, 425/3, 428, 429 

v obci Přeštice v k.ú. Přeštice KN 995/3, 995/4, 1001/4, 1001/8, 1001/9, 1001/10, 1001/11, 1001/12, 1001/14, 1003/4, 1003/8, 1004/2, 

1004/3, 1005/1, 1006/1, 1007, 1012/2, 1016/5, 1016/6, 1016/7, 1016/8, 1016/15, 1016/35, 1016/41, 1016/42, 1016/44, 1016/45, 

1016/52, 1019/1, 1019/29, 1019/30, 1124/4, 1183/29, 1231/1, 1231/6, 1231/7, 1231/8, 1247, 1252, 1253, 1254/1, 1254/8, 1298/5, 

1318/2, 1325/14, st. 1430, 2274, 2275, 2276, 2278, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 

2305, 2314, 2315, 2316/2, 2317, 2318, 2319/1, 2319/2, 2320/1, 2320/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2331, 2333, 2334, 

2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2345, 2346, 2348, 2349, 2353, 2354, 2357, 2359, 2360, 2362, 2366, 2367, 2368, 

2369, 2370, 2371, 2373, 2374, 2375, 2376, 2380, 2381, 2386, 2387, 2388, 2391, 2392, 2394, 2395, 2396, 2400, 2401, 2412, 2413, 

2422, 2423, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2443, 2450, 2453, 2455, 2474, 2476, 2477, 2481, 2482 

v obci Přešťovice v k.ú. Přešťovice KN 307/1, 431, 433, 436/2, 437/2, 438, 465/40, 465/43, 1207, 1230/13, 1230/17, 1256, 1260, 

1307, 1309, 1310, 1314, 1316, 1320, 1321, 1326, 1327, 1328, 1422/1, 1427/6, 1431/3 

v obci Radomyšl v k.ú. Radomyšl KN 1/2, 1/3, 1/4, 2/3, 3, 15/1, 15/3, 15/4, 26, 32/1, 34, 42/1, 42/4, 42/5, 42/6, 51/1, 52/4, 52/5, 

52/13, 52/18, 52/19, 52/23, 52/25, 52/26, 52/27, 52/28, 52/29, 57, 61, 62/1, 62/2, 62/3, 62/4, 62/6, 62/7, 62/9, 62/10, 72/2, 75, 81/1, 

81/2, 81/3, 81/5, 81/8, 81/10, 81/11, 82, 90/2, 90/5, 90/7, 90/8, 92/2, 92/3, 97/1, 97/3, 97/6, 97/8, 97/9, 97/10, 97/11, 100, 101/1, 101/17, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 263 z 268 

 

101/18, 101/19, 101/21, 101/22, 101/23, 102/6, st. 137, st. 152, st. 170/1, st. 170/2, 172/2, 172/3, 172/11, 173/7, st. 174, st. 176, 178/1, 

178/2, 178/6, 178/12, 178/19, 181/6, 186/1, 188/4, 188/5, 188/14, 188/15, 188/16, 192/7, 196/1, 196/4, st. 211, 230, 241/2, 241/4, 

256/9, 256/66, 256/72, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 263/1, 263/2, 264/2, st. 265, 267/2, 267/5, 271/1, 271/4, 272/2, 275/1, 275/3, 277/3, 

277/4, 278/2, 279/1, 279/2, 279/3, 285/1, 286/1, 287/1, 287/4, 287/6, 287/7, 287/8, 287/26, 287/30, 287/31, 287/32, 287/35, 287/36, 

287/37, 287/39, 287/40, 287/43, 287/46, 287/47, 287/48, 287/51, 287/54, st. 289, 294/2, 294/4, 294/5, 294/6, 294/7, 294/11, 294/15, 

296/3, 296/4, 297/2, 298/3, 298/6, 298/7, 298/8, 298/9, 298/10, 298/12, 303/19, 303/24, 303/25, 303/26, 308/1, 311/1, 312/3, 312/6, 

312/8, 313, 319/2, 319/3, 319/4, 319/5, 320/2, 322/1, 322/2, 322/3, 322/4, 323/1, 323/2, 324/2, st. 325/1, 329, 330/1, 332/1, 332/3, 

332/4, 338/1, 338/2, 338/8, 338/13, 339/2, 339/3, 339/4, 340/1, 340/2, 341/1, 341/2, 341/3, 341/5, 345/2, 346/1, 346/2, 346/5, st. 411, 

st. 431, st. 432, 801/2, 803/1, 803/2, 803/3, 803/11, 803/13, 836/1, 836/9, 836/10, 836/11, 837/5, 838/12, 838/19, 838/20, 839/4, 854/8, 

854/9, 854/10, 854/11, 854/12, 854/13, 854/14, 857/1, 857/2, 870/5, 870/7, 870/15, 882, 883, 898/3, 898/4, 905/7, 905/17, 905/18, 

905/25, 905/26, 905/27, 905/30, 908/1, 917, 920/1, 1378/1, 1378/8, 1378/12, 1378/16, 1378/17, 1378/18, 1378/19, 1378/23, 1378/26, 

1378/27, 1378/28, 1378/37, 1378/40, 1379/1, 1380/1, 1380/3, 1382/2, 1382/3, 1382/4, 1382/5, 1382/6, 1382/7, 1382/8, 1382/9, 

1382/10, 1382/13, 1385, 1386, 1387/2, 1387/6, 1387/7, 1387/9, 1387/10, 1387/11, 1387/14, 1387/15, 1387/17, 1388/4, 1389/1, 1400/3, 

1402/2, 1402/5, 1402/14, 1404/10, 1414/4, 1414/5, 1420/1, 1426, 1432, 1433/3, 1433/4, 1434/2, 1436/4, 1437/3, 1437/4, 1439, 1447, 

1448/1, 1449, 1450/1, 1450/2, 1452, 1468, 1469, 1496, 1497, 1500, 1501, 1502, 1503, 1504, 1506, 1507, 1508 

v obci Rovná v k.ú. Rovná u Strakonic KN 3/1, st. 38, st. 39, st. 56, st. 66, 178, 179, 183, 188/5, 188/14, 196, 200/3, 200/4, 202/8, 

202/9, 202/10, 202/11, 202/12, 202/14, 204/1, 204/3, 204/9, 204/18, 207/1, 207/2, 207/4, 207/5, 207/7, 207/9, 207/10, 207/11, 207/12, 

207/14, 207/15, 207/16, 207/18, 207/19, 207/22, 207/23, 207/25, 207/26, 244, 248, 258, 259, 261, 262, 263, 267, 272/2, 274, 275, 

285/10, 301/2, 301/3, 304/1, 305/1, 305/2, 307, 308, 309, 310, 314, 315, 316/2, 319, 332, 336, 340/1, 340/5, 340/16, 340/17, 340/21, 

341, 348, 372/2, 372/4, 372/6, 372/8, 372/9, 372/10, 372/13, 372/19, 372/21, 372/22, 372/23, 372/24, 372/25, 372/26, 380, 382, 384/1, 

384/2, 385/2, 385/5, 385/6, 388, 389, 391/1, 391/2, 393/2, 401/2, 401/3, 402, 407/4, 407/7, 408/5, 412/5, 412/6, 412/16, 412/18, 412/20, 

412/21, 412/22, 412/23, 412/24, 412/28, 412/30, 414/2, 414/3, 414/8, 414/13, 414/14, 414/15, 415/1, 417/1, 417/2, 417/3, 417/5, 418/1, 

426/36, 426/39, 426/42, 435/1, 435/3, 435/4, 435/6, 435/8, 444/1, 444/2, 444/3, 445/6, 445/7, 445/9, 445/10, 445/11, 445/12, 445/16, 

445/19, 446/1, 446/2, 447/1, 447/6, 447/7, 447/9, 447/11, 447/23, 447/24, 449/1, 450, 461/1, 461/6, 461/11, 461/12, 461/13, 462/1, 

462/3, 462/5, 466/2, 467, 498/1, 498/10, 498/16, 498/26, 507/9, 511/1, 514/2, 517/1, 518/2, 518/3, 518/4, 519/4, 519/5, 520/5, 529/2, 

529/17, 529/21, 604, 605/4, 605/8, 605/10, 605/11, 605/13, 605/15, 606/26, 606/32, 606/33, 634/1, 635/3, 635/4, 635/12, 635/15, 

635/16, 635/17, 636/2, 636/4, 636/6, 637, 638/4, 638/6, 638/7, 638/9, 638/10, 638/15, 640/1, 640/3, 642/1, 642/2, 643, 644/1,  644/3, 

645, 651/8, 658/2, 659, 662 

v obci Řepice v k.ú. Řepice KN 380/1, 380/3, 385, 386, 387, 388, 389, 392/2, 393/3, 396/2, 400/3, 400/4, 400/6, 400/21, 400/22, 

400/25, 400/26, 401/1, 401/2, 403/1, 403/2, 403/3, 404/1, 408/1, 417, 525, 526, 527, 528 

v obci Seč v k.ú. Seč u Blovic KN 512, 521, 522, 525, 574, 575, 576, 577, 582 

v obci Čejetice v k.ú. Sedlíkovice KN 16, 17, 18/1, 23/2, 23/7, 23/8, 23/9, 23/10, 23/12, 42/3, 43/1, 43/4, 44, 46/2, 46/4, 46/5, 46/6, 

46/7, 46/11, 46/13, 53/3, 53/5, 53/6, 53/9, 70/1, 70/5, 72/2, 72/6, 72/9, 74/1, 74/21, 74/23, 74/24, 74/27, 78, 87/2, 87/3, 89, 90, 93, 94, 

95, 98, 99, 100, 102, 103/4, 116, 121, 125/1, 125/2, 129, 131, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 146, 149/1, 149/2, 150, 152, 158, 

159/1, 159/7, 159/8, 161/1, 163/1, 226/4, 226/5, 226/6, 229/1, 229/2, 232/4, 241, 243/1, 243/2, 244/1, 244/2, 248/2, 254, 255/1, 255/2, 

255/5, 256/3, 264/1, 264/8, 264/9, 323/1, 325, 326, 327/1, 327/5, 327/6, 327/7, 327/8, 327/9, 327/10, 329/1, 329/2, 329/3, 330, 333, 

337/2, 337/6, 337/7, 337/8, 338/2 

v obci Čejetice v k.ú. Sedliště u Mladějovic KN  st. 8, st. 9, 15/1, st. 17, 18, 217, 501, 502, 506, 507, 508, 514, 515, 516, 517, 518, 

520, 524, 530, 531 

v obci Skočice v k.ú. Skočice KN 1/4, 2/1, 5, 6, 9, 12/1, 12/6, 12/7, 13/3, 13/5, st. 18/2, st. 18/3, st. 18/5, st. 19/1, st. 19/2, st. 20, st. 

21, 39/2, 169, 171, 182/4, 190/1, 190/2, 191/1, 191/2, 191/3, 192/3, 192/4, 194/2, 194/3, 194/4, 195, 197/2, 197/3, 198/4, 198/9, 198/10, 

218/3, 222/2, 224/1, 224/5, 224/6, 224/7, 225/1, 226/1, 226/2, 227/1, 227/2, 227/4, 244/2, 244/4, 244/5, 244/6, 244/8, 246/1, 256/2, 

259/1, 259/2, 259/3, 259/8, 259/9, 260/1, 260/3, 260/5, 260/6, 260/7, 262, 265/1, 265/8, 265/9, 265/10, 265/11, 265/12, 265/13, 265/15, 

265/17, 312/3, 341/2, 341/4, 341/5, 341/6, 341/9, 341/19, 341/20, 341/24, 341/29, 341/31, 341/32, 341/33, 343/5, 343/9, 347/2, 347/4, 

348/2, 349/1, 349/2, 351/1, 354, 375/1, 375/2, 376 

v obci Slaník v k.ú. Slaník KN   st. 1/1, st. 1/2, 1/18, 1/19, 1/22, 1/23, 5/2, 5/4, 5/6, st. 7, st. 54, st. 58, 81, 84, 88/1, 127, 133/2, 

133/39, 133/74, 179/2, 179/6, 179/13, 179/14, 187/1, 187/2, 187/3, 187/4, 187/9, 187/10, 187/11, 187/12, 188, 190, 200/1, 200/2, 200/4, 

201/1, 201/2, 201/3, 211/2, 211/4, 212, 213, 214, 216, 219, 220/1, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 245/1, 246/7, 246/10, 246/11, 247, 

253/25, 253/38, 254/1, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 257/6, 260/4, 276, 278, 279, 280, 283/1, 283/2, 283/9, 283/12, 283/13, 

283/14, 283/23, 283/24, 283/29, 283/30, 283/31, 283/32, 283/36, 283/37, 283/38, 283/40, 283/41, 283/42, 283/45, 283/46, 283/49, 

283/50, 283/53, 283/54, 283/55, 283/56, 283/57, 283/66, 293, 294, 304/9, 304/10, 304/11, 304/12, 304/13, 305/7, 305/8, 305/21, 

305/23, 311, 312/1, 312/4, 312/9, 312/13, 312/14, 312/18, 312/20, 312/22, 312/23, 312/25, 312/28, 312/29, 312/30, 312/31, 312/33, 

312/35, 312/36, 312/37, 312/39, 312/40, 312/42, 312/43, 312/46, 324, 329/1, 330/10, 330/11, 330/12, 333/2, 337, 338/3, 347/3, 348/2, 

348/5, 348/7, 348/11, 349/1, 349/2, 349/3, 349/4, 369/1, 369/3, 373/1, 376, 377/2, 379/5, 379/26, 379/28, 379/29, 385/2, 385/3, 395/3, 

395/6, 395/7, 395/10, 395/11, 395/12, 395/15, 395/16, 395/17, 397/8, 397/17, 397/18, 397/19 

v obci Slatina v k.ú. Slatina u Horažďovic KN 5/1, 5/2, st. 34, st. 40, st. 58, st. 72, st. 75/2, st. 77, 84/9, 84/10, 84/16, 84/23, 84/26, 

84/31, 84/32, 84/34, 84/35, 84/40, 84/42, 94/2, st. 95, 100, 101, 102, 108/2, 108/3, 109, 118, 119/1, 119/2, 119/3, 120, 121, 123, 124/1, 

124/2, 129, 133, 134, 135/8, 135/13, 135/14, 135/20, 150, 151, 152, 153, 154, 161/1, 163/1, 163/2, 163/5, 163/6, 163/7, 163/8, 163/10, 

163/18, 163/20, 163/21, 163/23, 163/28, 163/29, 163/30, 163/31, 165, 166, 167/6, 177/5, 179, 180, 184, 197, 199, 206/6, 206/7, 206/8, 

207/1, 207/2, 208, 211, 214, 218, 219, 221, 226, 227, 230, 231, 232/2, 252/21, 253/1, 253/2, 1890, 1963/1, 1963/2, 1977, 1978, 1981, 

2024/1, 2024/3, 2029/3, 2029/15, 2029/16, 2031, 2033, 2034, 2035, 2036, 2040/1, 2043, 2046/35, 2046/48, 2046/60, 2046/69, 2046/71, 

2046/72, 2046/73, 2046/74, 2046/75, 2046/77, 2046/78, 2047/14, 2047/15, 2047/19, 2047/25, 2048, 2054, 2055, 2056, 2059, 2063, 

2077, 2094, 2107, 2116/1, 2116/2, 2116/3, 2116/4, 2116/5, 2116/6, 2116/14, 2123, 2138 

v obci Velký Bor v k.ú. Slivonice KN 2/1, st. 2, st. 5/2, st. 5/4, st. 5/7, st. 8/1, st. 8/2, st. 9, 10/1, st. 16, st. 19, st. 21/2, st. 22, st. 24, 

29, 30/2, 30/3, 145, 150, 151, 157/1, 157/2, 158, 159/1, 159/2, 159/3, 159/4, 160/1, 160/2, 160/3, 164, 166/2, 172, 173, 174, 177, 184, 

187, 188/1, 188/3, 188/8, 191, 192, 195/2, 199, 203/2, 203/3, 212, 214, 219/1, 220, 221, 223/1, 224/1, 224/2, 227, 228/3, 229, 230, 

232, 233, 236, 239, 242, 245/1, 245/2, 245/3, 249, 250, 251, 253, 261, 262, 265, 266, 270, 271/2, 272, 276, 305/1, 306, 311, 312/1, 

312/4, 312/7, 312/10, 313, 315, 316, 318, 416, 418, 419, 421/2, 428/2, 435, 436/1, 437, 438, 439, 441, 442, 444/3, 446, 447, 448/1, 

454/3, 454/4, 456/3, 456/4, 456/6, 458/3, 459/5, 465, 466, 501, 502, 504, 505/1, 506, 507/2, 508/1, 508/2, 642/32, 796/1, 796/3, 796/4, 

797/3, 797/4, 797/5, 797/6, 798, 799, 803, 804, 807, 808, 809/2, 810/3, 810/4, 810/5, 811/1, 811/7, 811/8, 821 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 264 z 268 

 

v obci Neurazy v k.ú. Soběsuky u Nepomuka KN 246/9, 256/1, 256/8, 256/9, 256/10, 256/14, 256/15, 256/17, 256/21, 256/22, 

256/23, 256/24, 257/1, 257/2, 258/1, 258/2, 350/2, 352, 353/4, 353/5, 353/6, 354/4, 355/1, 355/2, 355/3, 355/4, 355/5, 355/6,  355/7, 

364/1, 369/3, 370, 379, 387/9, 393, 1271, 1272, 1296/1, 1304, 1305/2, 1307 

v obci Stožice v k.ú. Stožice KN 25/9, 43/1, 49, 51/4, 51/5, 86/2, st. 86, 87/4, 88, 89/4, 404/5, 405, 406/2, 406/5, 406/7, 406/8, 406/9, 

406/10, 421/6, 421/7, 421/8, 421/9, 421/10, 421/11, 452/5, 493/1, 517/1, 1095, 1096, 1100, 1101, 1103, 1104, 1105, 1106, 1111/1, 

1113/4, 1115, 1116, 1117, 1118, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1130, 1132, 1138, 1140, 1141/2, 1142, 1145, 1147, 1148, 

1149, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1167, 1170 

v obci Strakonice v k.ú. Strakonice KN 1297, 1299/2, 1340/47 

v obci Střížovice v k.ú. Střížovice u Plzně KN 1/1, 14, 19/1, 102, st. 259/1, st. 259/2, 1046/13, 1199/11, 1199/16, 1199/17, 

1200/3, 1200/9, 1755/1, 1757, 1758/1, 2005/1, 2021/1, 2021/2, 2022/3, 2032/1, 2032/2, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2103, 2104, 

2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2128, 2129, 2135, 2151, 2152, 2153, 

2154, 2157, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2280, 2458, 2459, 2460, 2461, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 

2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 

2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 

2516, 2517, 2524, 2526, 2531, 2532, 2535, 2538, 2539, 2541, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 

2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2574, 2577, 2579, 2581, 

2583, 2585, 2586, 2588, 2591, 2592, 2594, 2595, 2596, 2597, 2599, 2600, 2602, 2603, 2607, 2611, 2616, 2618, 2621, 2622, 2624, 

2625, 2627, 2628, 2629, 2630, 2632, 2634, 2635, 2637, 2639, 2641, 2643, 2645, 2647, 2649, 2651, 2653, 2655, 2658, 2660, 2662, 

2663, 2664, 2665, 2666, 2671, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2686, 2734, 2747, 2748, 

2749, 2817, 2869, 2931, 2932, 2933, 2934, 2937, 2939, 2941, 2944, 2947, 2950, 2952, 2954, 2955, 2957, 2965, 2968, 2971, 2974, 

2977, 2980, 2981, 2984, 2987, 2990, 2994, 2997, 3000, 3003, 3006, 3009, 3012, 3015, 3021, 3026, 3029, 3032, 3033, 3038, 3051, 

3052, 3057, 3062, 3066, 3070, 3074, 3079, 3086, 3087, 3088, 3089 

v obci Svéradice v k.ú. Svéradice KN 142/1, 153, 157, 158/1, 158/2, 158/3, 166, 174/6, 174/7, 175, 2692, 2767/12, 2788/2, 2790/1, 

2790/12, 2796/10, 2811/1, 2996, 2997, 2998, 3000, 3012, 3013, 3014, 3019, 3023, 3025, 3364, 3371, 3373, 3561, 3562, 3565, 3574, 

3576, 3577, 3578, 3609, 3613, 3614, 3711, 3716, 3718, 3720, 3721, 3723, 3727, 3732, 3736, 3740, 3741, 3742, 3743, 3744, 3745, 

3746, 3747, 3748, 3750, 3756, 3759, 3761, 3762, 3763, 3764, 3765, 3766, 3767, 3770, 3771, 3775, 3776, 3777, 3778, 3780, 3781, 

3782, 3783, 3785, 3786, 3787, 3788, 3791, 3792, 3793, 3796, 3797, 3798, 3804, 3806, 3809, 3812, 3813, 3926, 3927, 3928, 3929, 

3932, 3937, 3942, 4065, 4070, 4071, 4072, 4076, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 4084, 4085, 4086 

v obci Bavorov v k.ú. Svinětice KN 952/6 

v obci Ražice v k.ú. Štětice KN 750, 832, 878 

v obci Truskovice v k.ú. Truskovice  KN  1/1, 549/13, 593, 806/2,1001, 1002, 1006, 1007, 1008, 1009, 1011, 1012, 1013, 1014, 

1015, 1016, 1017, 1020, 1021, 1023, 1023, 1024, 1025, 1027, 1029,1030, 1031,1033, 1034, 1038, 1039, 1042, 1043, 1044, 1045, 1047, 

1048,1050, 1051, 1053, 1094, 1096, 1097, 1104, 1108, 1109, 1150, 1151, 1155, 1168, 1169, 1170, 1171, 1246, 1247, 1248, 1249, 

1250, 1251, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1313, 1316, 1319, 1321, 1322, 1325, 1379, 1381, 1384, 1388, 1390, 1390, 

1391, 1484, 1486, 1486, 1503, 1549, 1551, 1553, 1557, 1558, 1560, 1561, 1564,  

 

v obci Třebohostice v k.ú.Třebohostice KN 281, 283/1, 284/1, 290, 292, 296, 330/6, 510/4, 2312/1, 2315/1, 3017, 3288, 3307, 3308, 

3319, 3320, 3324, 3326, 3331, 3339, 3350, 3356, 3427 

v obci Chanovice v k.ú. Újezd u Chanovic KN   st. 1/2, st. 1/4, st. 2/1, 2/2, 3/7, st. 8, 10/1, 11, 13/2, st. 30, st. 31, st. 48, st. 51, st. 55, 

st. 60, 220/4, 220/6, 220/9, 226, 227/1, 249, 252/1, 254/1, 254/2, 255/2, 255/7, 255/9, 255/11, 256/1, 256/2, 256/4, 256/9, 256/10, 

264/14, 264/15, 264/18, 265/2, 265/3, 268, 271/2, 271/3, 273, 274, 275, 276, 278/3, 279/1, 279/5, 279/19, 279/22, 279/27, 279/28, 

279/38, 279/44, 279/45, 279/50, 282/5, 282/6, 282/7, 282/8, 282/9, 289/1, 289/2, 290, 292/1, 293, 295, 296, 297/1, 297/4, 298, 299/1, 

300/2, 300/8, 302/4, 302/14, 302/15, 302/16, 306, 354/1, 354/2, 355, 358/3, 359/33, 359/34, 372/1, 373/1, 375/2, 376/1, 376/2, 377/1, 

377/2, 381/1, 383/1, 383/2, 411/28, 411/64, 411/65, 460/1, 460/2, 461, 462, 463, 466, 467/15, 477, 479/2, 480, 508, 510, 511, 513, 

514, 515, 516/3, 520, 521, 522/2, 522/3, 522/4, 522/5, 536, 537/16, 537/17, 537/19, 537/22, 537/23, 537/27, 537/28, 540/1, 541, 543/1, 

543/6, 547, 549, 569, 571, 572, 578/2, 579, 580, 581, 582, 584, 585, 589, 590/1, 590/2, 590/3, 590/4, 590/5, 592, 593/1, 593/5, 593/17, 

593/18, 593/19, 593/22, 593/23, 593/25, 593/29, 593/48, 594, 595, 596, 597, 599, 600, 602, 607, 608/1, 614/1, 616, 617/2, 618/2, 

618/3, 619, 623, 627 

v obci  Vodňany v k.ú. Újezd u Vodňan PK 596/1 

v obci  Blovice v k.ú. Vlčice u Blovic KN 649/16, 649/17, 649/18, 1219, 1239, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1334, 

1338, 1368, 1369, 1373, 1374, 1375, 1390, 1395, 1404, 1410, 1423, 1436, 1437 

v obci Vlčtejn v k.ú. Vlčtejn KN st. 3, st. 24, st. 25, st. 26, 27/1, 28/2, 29/3, 29/4, st. 29, 30/13, st. 41, st. 42, st. 43, st. 45, st. 51, st. 

56, 60/2, 63/2, 63/6, 64, 69, 121/13, 121/14, 121/17, 121/20, 121/23, 121/28, 126/4, 126/5, 126/12, 126/13, 126/14, 127/1, 127/2, 130/2, 

132/2, 136/2, 136/3, 137, 138/2, 139/1, 139/2, 139/5, 140/1, 140/4, 189/3, 189/18, 189/19, 189/32, 189/52, 189/56, 191/1, 191/4, 191/8, 

191/9, 191/11, 191/13, 191/14, 191/18, 208/2, 208/3, 210/1, 210/7, 210/11, 211, 212/2, 212/3, 217/3, 217/4, 217/5, 217/7, 217/8, 217/9, 

217/13, 217/14, 222/2, 223/5, 223/7, 223/13, 223/14, 223/15, 223/16, 223/17, 223/18, 223/19, 223/21, 223/22, 223/23, 223/34, 223/39, 

223/41, 223/45, 225, 226/1, 226/2, 233/2, 233/11, 234/4, 234/5, 234/8, 279/34, 279/36, 284/1, 284/3, 284/5, 314/7, 332/1, 332/2, 332/4, 

354/1, 354/3, 354/5, 354/8, 355/1, 357/2, 357/4, 357/5, 359/4, 360, 364/1, 365/1, 369/1, 369/5, 369/15, 383/2, 383/3, 386, 388, 394/6, 

394/14, 394/16, 394/19, 394/20, 394/24, 394/25, 396/1, 396/2, 397, 403, 449, 451/9, 456/1, 456/2, 456/3, 456/6, 457/1, 457/2, 462/6, 

462/7, 464/9, 464/49, 466/2, 466/7, 466/8, 466/9, 466/10, 466/11, 466/12, 466/13, 466/14, 466/15, 466/16, 466/17, 466/18, 466/19, 

466/20, 466/21, 466/22, 466/23, 466/24, 466/25, 466/26, 466/27, 466/28, 466/29, 466/30, 466/31, 469/4, 471, 476/17, 476/22, 476/24, 

476/25, 485/1, 485/10, 486/7, 487/1, 487/2 

v obci Vodňany v k.ú. Vodňany KN st. 379, st. 380, 900/14, st. 929, st. 930, 973/1, 986/2, 991/1, 1015/1, 1015/18, 1015/19, 1063/13, 

1063/17, 1178, 1197/1, 1197/2, 1198, 1199/1, 1199/2, 1200/2, 1200/4, 1200/5, 1200/8, 1200/11, 1200/12, 1200/13, 1200/14, 1200/15, 

1200/16, 1200/17, 1200/18, 1200/19, 1200/20, 1200/21, 1200/22, 1200/23, 1200/24, 1200/25, 1200/26, 1200/27, 1200/28, 1200/29, 

1200/31, 1200/32, 1200/33, 1200/35, 1200/36, 1200/39, 1200/43, 1200/44, 1200/45, 1200/46, 1200/47, 1200/48, 1200/49, 1200/51, 

1200/54, 1200/55, 1200/56, 1200/64, 1200/66, 1200/67, 1200/68, 1200/69, 1200/70, 1200/71, 1200/72, 1200/73, 1200/74, 1200/76, 

1200/78, 1200/79, 1200/80, 1200/81, 1202/4, 1202/5, 1202/6, 1202/8, 1202/9, 1202/10, 1202/13, 1202/14, 1202/15, 1202/16, 1202/17, 

1202/18, 1202/19, 1202/20, 1202/22, 1202/31, 1202/32, 1202/41, 1214, 1215/2, 1215/3, 1217/1, 1222/28, 1242/1, 1246/8, 1246/10, 

1246/11, 1246/12, 1246/14, 1250/1, 1264/3, 1264/4, 1264/5, 1264/8, 1264/9, 1264/10, 1264/11, 1264/22, 1264/23, 1264/24, 1264/25, 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 265 z 268 

 

1264/26, 1264/27, 1264/28, 1264/29, 1264/30, 1264/31, 1264/32, 1264/33, 1264/40, 1264/47, 1264/49, 1264/50, 1264/51, 1264/53, 

1264/54, 1264/55, 1264/56, 1264/57, 1264/58, 1264/59, 1264/60, 1264/61, 1264/62, 1264/63, 1264/64, 1264/65, 1264/66, 1264/67, 

1264/68, 1264/69, 1264/71, 1265/10, 1265/19, 1265/20, 1265/26, 1265/54, 1265/61, 1265/62, 1265/63, 1265/64, 1265/65, 1265/69, 

1265/72, 1271, 1273/1, 1273/4, 1273/6, 1273/10, 1273/13, 1273/16, 1274/2, 1274/3, 1282/2, 1285/2, 1286/1, 1287/1, 1291, 1292, 

1293/1, 1300/1, 1300/2, 1300/4, 1301/1, 1304/2, 1305/2, 1306/2, 1307/5, 1307/6, 1309/2, 1309/4, 1309/5, 1309/6, 1309/23, 1309/24, 

1309/26, 1309/28, 1310/1, 1310/2, 1313, 1314/1, 1314/2, 1314/3, 1314/4, 1315, 1316, 1317, 1318, 1320/1, 1320/2, 1321, 1322/1, 

1322/2, 1323, 1327/12, 1327/14, 1333/1, 1333/10, 1333/11, 1333/12, 1335/3, 1335/4, 1336/4, 1336/5, 1341, 1342, 1343, 1344, 1345/1, 

1345/2, 1345/3, 1345/4, 1346, 1351/1, 1351/3, 1351/4, 1351/5, 1353, 1354/2, 1354/3, 1355, 1356/1, 1356/2, 1356/4, 1356/5, 1357, 

1358/2, 1358/3, 1359/1, 1361/1, 1362, 1364/4, 1364/5, 1364/6, 1368/2, 1368/6, 1369/2, 1369/4, 1369/10, 1369/11, 1371/8, 1371/9, 

1384/1, 1385, 1386, 1387, 1392/1, 1392/5, 1392/6, 1393, 1394, 1397, 1398/1, 1400/1, 1400/3, 1400/4, 1400/5, 1400/7, 1400/10, 

1400/12, 1400/13, 1400/14, 1400/15, 1401/1, 1401/16, 1401/18, 1401/27, 1401/30, 1401/31, 1401/33, 1401/34, 1401/35, 1401/37, 

1401/38, 1401/39, 1401/40, 1401/41, 1401/42, 1401/43, 1401/44, 1401/54, 1409/2, 1409/3, 1413/1, 1413/2, 1413/3, 1414/1, 1414/4, 

1414/5, 1414/6, 1414/7, 1414/8, 1414/9, 1414/10, 1415/3, 1417, 1418/1, 1418/2, 1419/1, 1419/2, 1420/1, 1433/3, 1433/16, 1433/19, 

1433/22, 1433/25, 1434, 1436/3, 1437/1, 1437/2, 1439/1, 1439/4, 1439/5, 1443/1, 1443/2, 1443/3, 1443/4, 1443/6, 1443/7, 1443/8, 

1443/9, 1444/2, 1444/3, 1444/5, 1445/1, 1445/6, 1445/8, 1447/1, 1447/2, 1447/3, 1489/3, 1492/3, 1495/1, 1508, 1511/6, 1513/2, 

1516/1, 1779/3, 1784/7, 1784/8, 1784/10, 1786, 1788/1, 1788/5, 1788/9, 1788/12, 1788/13, 1788/14, 1788/19, 1788/25, 1788/27, 

1788/30, 1796, 1797, 1798/2, 1798/4, 1798/5, 1798/6, 1798/7, 1798/8, 1798/9, 1798/10, 1798/11, 1798/12, 1798/13, 1798/14, 1798/15, 

1801/3, 1801/6, 1801/7, 1801/8, 1801/9, 1803/1, 1803/2, 1803/3, 1803/4, 1804/2, 1805/1, 1805/2, 1806/1, 1806/3, 1806/4, 1812/1, 

1812/3, 1815/1, 1815/2, 1815/4, 1837, 1838, 1839/2, 1839/6, 1839/14, 1839/15, 1839/16, 1839/17, 1855/3, 1855/4, 1855/5, 1855/6, 

1856, 1857, 1858, 1861, 1862, 1863/1, 1863/2, st. 1882, st. 1883, 1931/2, st. 1954, 1974/1, 1974/2, st. 2644, st. 2776 

v obci Řenče v k.ú. Vodokrty KN 144/1, 155/1, 218/3, 233/1, 348/2, 360/1, 360/13, 360/15, 360/16, 360/18, 360/19, 363/1, 363/2, 

363/3, 363/4, 363/5, 369/5, 379/2, 379/3, 379/4, 380, 381/3, 382/5, 383, 387, 389/2, 389/3, 389/5, 389/7, 389/8, 392, 393, 405/2, 405/3, 

405/4, 405/5, 406, 410, 415/3, 415/4, 415/5, 415/6, 415/8, 418/1, 418/3, 418/4, 423, 425, 428/1, 435/2, 435/5, 440, 445/2, 451/2, 452/1, 

452/2, 456/2, 456/4, 458/1, 458/2, 458/4, 554/2, 558/1, 558/7, 558/8, 575, 576/5, 584, 585, 588, 596, 604, 605, 609, 611, 616, 618, 

620/1, 620/3, 620/4, 620/5, 620/6, 620/7, 620/8, 620/9, 620/10, 621/4, 622/4, 622/11, 622/14, 623/2, 623/11, 623/12, 623/13, 627/7, 

627/8, 629/2, 629/3, 629/4, 629/5, 629/9, 629/10, 629/12, 629/14, 629/16, 629/19, 629/21, 629/22, 629/26, 629/30, 629/31, 629/32, 

629/34, 629/35, 629/36, 629/38, 629/39, 629/40, 629/43, 629/44, 629/45, 629/46, 636/9, 643, 675/1, 675/3, 676, 677, 1017/2, 1026, 

1027, 1029/1, 1029/2, 1030/2, 1030/3, 1038/3, 1038/6, 1039/1, 1040/1, 1040/2, 1068/1, 1068/20, 1071 

v obci  Dříteň v k.ú. Záblatí KN 2, 80/1, 80/7, 80/8, 87/2, 87/14, 94, 97, 107/4, 134/3, 134/7, 134/11, 134/12, 134/13, 145/1, 145/2, 

145/3, 146, 147/1, 148, 150/1, 152, 154/1, 156, 158, 160, 161, 162, 163/1, 165/1, 167, 169, 176/2, 176/3, 176/4, 181/2, 181/3, 182, 

183, 185, 186, 190/1, 190/2, 190/3, 191/1, 191/2, 202/1, 202/5, 203/4, 203/7, 241, 249, 257/1, 268/3, 268/8, 300/3, 307/1, 312/6, 

312/15, 325/9, 327, 348/29, 348/45, 374/1, 374/2, 374/3, 381/1, 382/1, 382/2, 384/3, 385, 386, 387, 389, 390, 391, 392/2, 392/3, 392/4, 

393/3, 393/4, 393/5, 393/6, 394/2, 394/3, 400/1, 400/2, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 466, 467/1, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 

467/8, 467/9, 467/10, 483/2, 483/3, 483/4, 483/6, 483/7, 486/1, 487/1, 487/2, 487/3, 488/2, 489/2, 490/2, 491/1, 491/2, 496/2, 496/3, 

496/4, 498/2, 498/7, 498/13, 498/14, 498/16, 519/2, 522/3, 556/1, 608/3, 609/1, 609/2, 610/1, 612, 613, 614, 615, 616/1, 617/1, 618/4, 

618/5, 618/6, 619/3, 620/5, 620/6, 620/9, 637/1, 667/2, 860, 861, 862, 863, 865, 866, 868, 872, 873/1, 887, 888/2, 889/1, 892/1, 892/3, 

897, 898, 901, 903, 1034, 1042/1, 1081/9, 1081/11, 1082/4, 1082/6, 1082/7, 1083/5, 1083/8, 1086/13, 1087/5, 1088/3, 1088/5, 1099/2, 

1099/3, 1101, 1102, 1120/2, 1120/3, 1120/4, 1120/5, 1160, 1253/12, 3243, 3300/2, 3301, 3306, 3307, 3308, 3318, 3319, 3320, 3324, 

3330, 3350, 3351, 3353, 3354, 3357, 3359, 3362, 3363, 3364, 3365, 3367, 3368, 3369, 3370, 3371, 3372, 3373, 3392, 3396, 3397, 

3400, 3401, 3403, 3404, 3406, 3409, 3485, 3487, 3488, 3489, 3492, 3505, 3507, 3508, 3509, 3511, 3512, 3513, 3518, 3519, 3548, 

3550, 3558, 3563, 3566, 3567, 3568, 3604, 3606, 3607, 3608, 3624, 3630, 3631, 3633, 3634, 3636, 3637, 3639, 3641, 3642, 3643, 

3644, 3645, 3647, 3648, 3649, 3650, 3651, 3652, 3653, 3667, 3675, 3676, 3680, 3681, 3682, 3684, 3685, 3686, 3687, 3688, 3702, 

3704, 3709, 3711, 3713, 3714, 3716, 3734, 3737, 3742, 3744, 3745, 3746, 3748, 3749, 3750, 3751, 3752, 3754, 3757, 3782, 3783, 

3785, 3787, 3788, 3789, 3790, 3791, 3792, 3793, 3794, 3795, 3796, 3797, 3798, 3799, 3800, 3805, 3807, 3809, 3819, 3821, 3830, 

3840, 3842, 3844, 3845, 3851, 3861, 3862, 3863, 3865, 3866, 3867, 3868, 3870, 3893, 3911, 3912, 3913, 3914, 3915, 3919, 3920, 

3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3929, 3930, 3931, 3932, 3933, 3934, 3935, 3936, 3937, 3938, 3939, 3940, 3942, 3943, 3944, 3949, 

3950, 3954, 3955, 3959, 3960, 3964, 3965, 3966, 3967, 3972, 3977, 3979, 3980, 3981, 3982, 3983, 3987, 4010, 4013, 4014, 4015, 

4016, 4018, 4019, 4020, 4021, 4025, 4028, 4031, 4032, 4034, 4040, 4041, 4042, 4052, 4053, 4055, 4068, 4069, 4070, 4071, 4072, 

4073, 4074, 4078, 4079, 4090, 4091, 4101, 4102, 4103, 4105, 4110/1, 4111, 4112, 4113, 4114, 4115, 4116, 4122, 4123, 4124, 4125, 

4126, 4127, 4160, 4161, 4162, 4163, 4164, 4165, 4170, 4190, 4192 

v obci Záboří v k.ú. Záboří u Blatné KN 306/1, 1026 

v obci Zdemyslice v k.ú. Zdemyslice KN   st. 148, 306/19, 314/10, 314/11, 314/14, 314/19, 314/21, 314/27, 314/28, 314/38, 315/3, 

315/10, 315/12, 315/14, 315/16, 315/18, 315/19, 315/20, 315/21, 315/22, 315/24, 315/25, 315/27, 315/30, 315/31, 316/34, 316/42, 

331/20, 331/21, 331/23, 331/31, 331/32, 331/34, 331/35, 331/36, 331/37, 331/46, 331/55, 331/59, 331/66, 335/2, 359, 360, 361, 366, 

370, 372/1, 372/6, 374/2, 376/2, 394, 395, 397, 398, 401, 402, 403, 404, 500/2, 500/4, 500/6, 500/7, 502, 508, 519/6, 519/7, 519/9, 

519/11, 519/12, 530/2, 533/1, 533/2, 533/3, 533/4, 534/6, 534/53, 534/54, 534/59, 534/60, 534/62, 534/65, 534/66, 534/68, 534/80, 

534/81, 534/87, 534/88, 534/92, 534/93, 538/1, 546, 549/11, 549/14, 549/19, 549/20, 549/23, 549/24, 549/28, 549/29, 549/32, 549/33, 

549/35, 558/3, 558/8, 559/3, 559/4, 559/7, 561, 562, 564/1, 564/3, 564/4, 565/4, 566/1, 566/6, 566/7, 566/8, 566/9, 566/10, 566/11, 

566/18, 566/19, 566/21, 566/22, 573/5, 573/9, 573/11, 573/12, 573/13, 576, 577/5, 577/6, 591/3, 591/10, 598/1, 598/4, 638/4, 638/22, 

638/23, 638/24, 638/25, 638/27, 644/24, 644/25, 644/26, 644/41, 644/48, 644/52, 644/56, 644/57, 644/60, 644/61, 644/62, 644/64, 

644/65, 644/70, 644/71, 644/75, 644/80, 645, 698/2, 698/3, 698/5, 698/8, 698/22, 698/23, 698/24, 698/25, 698/26, 698/27, 698/28, 

698/29, 698/34, 698/35, 698/36, 698/37, 698/38, 698/39, 698/40, 698/41, 698/42, 698/43, 698/44, 698/45, 698/46, 698/47, 698/48, 

698/49, 698/50, 698/51, 698/52, 698/53, 698/54, 698/55, 698/56, 698/57, 698/58, 698/59, 698/61, 698/62, 701/3, 702/2, 702/6, 702/9, 

702/10, 702/12, 702/13, 702/22, 704/5, 704/13, 704/14, 704/18, 704/19, 704/20, 709/1, 709/2, 710/1, 736/67, 736/68, 737/10, 737/11 

v obci  Chocenice v k.ú. Zhůř KN 1/5, st. 33, st. 35, st. 43, 124/5, 125/3, 133/2, 133/3, 134, 135, 157/6, 157/9, 157/10, 157/11, 157/12, 

374/8, 379/9, 391/2, 587, 600, 604, 608, 612, 614, 615, 617, 618, 622, 624, 626, 637, 639, 640, 641, 642, 643, 647, 648, 650, 651, 656, 

658, 660, 661, 662, 664, 665, 672, 674, 675, 683, 693, 694, 699, 700, 703, 704, 705, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 717, 718, 719, 720, 

721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 732, 733 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 266 z 268 

 

v obci Žákava v k.ú. Žákava KN 782/165, 1442, 1443/1, 1444, 1445, 1446, 1448, 1487, 1492/1, 1493, 1507/2, 1508, 1509, 1511, 

1513, 1517, 1519, 1522, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528, 1530, 1531, 1534, 1563, 1564, 1567, 1568, 1570, 1571, 1588, 1589, 1590, 

1591, 1592, 1593, 1597, 1603 

v obci Chválenice v k.ú. Želčany KN st. 25, st. 26, 394/2, 394/3, 394/5, 394/6, 394/8, 394/11, 421/10, 421/12, 421/15, 421/17, 421/18, 

421/19, 421/20, 496/1, 496/2, 496/3, 496/4, 496/5, 499/1, 505/5, 547, 590, 592, 593, 594, 596, 599, 601, 602, 603, 604, 606, 615, 616, 

617, 618, 619, 620, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 651, 653, 654, 655/2, 656, 661, 663, 664, 666, 667, 669, 670, 671, 672, 674, 676, 

677, 681, 684, 685, 686, 687, 709, 710, 711, 713, 715, 716, 718/1, 718/2, 809, 810, 825, 830, 831, 832, 834, 835, 843, 845 

 

 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 267 z 268 

 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, adresa: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město 

k vyvěšení na úředních deskách úřadů obcí, na jejichž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn; rozhodnutí včetně 

přílohy rozhodnutí je zasláno těmto úřadům obcí jakožto příloha samostatné žádosti o zveřejnění písemnosti, analogicky dle 

ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu: 

 

Městský úřad Blovice,  k zveřejnění na úřední desce, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice IDDS: dv8bxph 

Městský úřad Nepomuk, k zveřejnění na úřední desce, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk    IDDS: f6mbchf 

Městský úřad Přeštice, k zveřejnění na úřední desce, Masarykovo nám. 107, 334 01, Přeštice IDDS: hcpbx62 

Městský úřad Strakonice,  k zveřejnění na úřední desce, Velké náměstí 2, 38601 Strakonice IDDS: 4gpbfnq 

Městský úřad Vodňany k zveřejnění na úřední desce, nám. Svobody 18/I, 389 01 Vodňany IDDS: fb9bfyg 

Městský úřad Bavorov k zveřejnění na úřední desce, Náměstí Míru 1, 38773 Bavorov IDDS: 3skbfjd 

Městský úřad Horažďovice, k zveřejnění na úřední desce, Mírové náměstí 1, 34101 Horažďovice IDDS: ubnbxnt 

Městský úřad Netolice k zveřejnění na úřední desce, Mírové náměstí 208, 38411 Netolice IDDS: wj3bcgt 

Úřad městyse Radomyšl k zveřejnění na úřední desce, Maltézské náměstí 82, 38731 Radomyšl IDDS: j49bbu5 

Úřad městyse Žinkovy k zveřejnění na úřední desce, Žinkovy, č.p. 84, 33554 Žinkovy IDDS: 2rha99f 

Obecní úřad Bratronice k zveřejnění na úřední desce, č.p. 16, 38801 Bratronice IDDS: wt3jdnd 

Obecní úřad Cehnice k zveřejnění na úřední desce, č.p.76, 38752 Cehnice IDDS: 8z7as7m 

Obecní úřad Čečelovice k zveřejnění na úřední desce, č.p. 32, 388 01 Čečelovice IDDS: safa7wf 

Obecní úřad Čejetice k zveřejnění na úřední desce, č.p. 106, 38601 Čejetice IDDS: 7e7auj4 

Obecní úřad Číčenice k zveřejnění na úřední desce, Číčenice 79, 387 71 Číčenice  IDDS: pwib58i 

Obecní úřad Dolní Lukavice, k zveřejnění na úřední desce, č.p. 134, 334 44 Dolní Lukavice IDDS: vmha863 

Obecní úřad Doubravice k zveřejnění na úřední desce, č.p.43, 38735 Doubravice IDDS: 3fsamnk 

Obecní úřad Drahonice k zveřejnění na úřední desce, č.p.100, 38901 Drahonice IDDS: b83ampe 

Obecní úřad Dříteň  k zveřejnění na úřední desce, Dříteň 152, 373 51 Dříteň IDDS: rqibeky 

Obecní úřad Chanovice k zveřejnění na úřední desce, č.p.36, 34101 Chanovice IDDS: x3razic 

Obecní úřad Chelčice k zveřejnění na úřední desce, Chelčice 123, 389 01 Vodňany IDDS: d39bnjm 

Obecní úřad Chocenice k zveřejnění na úřední desce, č.p.67, 33601 Chocenice IDDS: vf9bruq 

Obecní úřad Chrášťovice k zveřejnění na úřední desce, č.p.75, 38601 Chrášťovice IDDS: 35vamrw 

Obecní úřad Chválenice k zveřejnění na úřední desce, č. p. 21, 33205 Chválenice IDDS: meqbwqp 

Obecní úřad Jinín  k zveřejnění na úřední desce, č.p. 41, 38601 Jinín IDDS: gbvattt 

Obecní úřad Klášter k zveřejnění na úřední desce, č.p. 70, 33501 Klášter IDDS: g7wau5c 

Obecní úřad Kovčín k zveřejnění na úřední desce, č.p. 57, 34101 Kovčín IDDS: juwj2ur 

Obecní úřad Kozlovice k zveřejnění na úřední desce, č.p. 33, 33501 Kozlovice IDDS: wtnbigh 

Obecní úřad Kramolín k zveřejnění na úřední desce, Kramolín 57, 33501 Nepomuk 1 IDDS: drxb29t 

Obecní úřad Krašlovice k zveřejnění na úřední desce, č.p. 43, 38901 Krašlovice IDDS: f4aamt2 

Obecní úřad Kvášňovice k zveřejnění na úřední desce, č.p.5, 34101 Kvášňovice IDDS: 9smbhy9 

Obecní úřad Libějovice k zveřejnění na úřední desce, Libějovice 26, 387 72 Libějovice   IDDS: f5jb3yv 

Obecní úřad Malovice k zveřejnění na úřední desce, Malovice 5, 384 11 Netolice IDDS: bzybnan 

Obecní úřad Mečichov k zveřejnění na úřední desce, č.p.3, 38736 Mečichov IDDS: dwkanb6 

Obecní úřad Měcholupy k zveřejnění na úřední desce, č.p.76, 33551 Měcholupy IDDS: k22a7k6 

Obecní úřad Myslív k zveřejnění na úřední desce, č.p.52, 34101 Myslív IDDS: t3abh48 

Obecní úřad Netunice k zveřejnění na úřední desce, č.p.69, 33204 Netunice IDDS: w8ebh5m 

Obecní úřad Neurazy k zveřejnění na úřední desce, č. p. 61, 33555 Neurazy IDDS: cfkbi6h 

Obecní úřad Nezvěstice k zveřejnění na úřední desce, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice  IDDS: pfcbr83 

Obecní úřad Olšany k zveřejnění na úřední desce, č.p.15, 34101 Olšany IDDS: 97jauxa 

Obecní úřad Prádlo  k zveřejnění na úřední desce, č.p.21, 33501 Prádlo IDDS: b6ca8da 

Obecní úřad Rovná  k zveřejnění na úřední desce, č.p.20, 38601 Rovná IDDS: txpb7jg 

Obecní úřad Řenče  k zveřejnění na úřední desce, Řenče 54, 334 01 Přeštice  IDDS: 5aybnit 

Obecní úřad Řepice k zveřejnění na úřední desce, č.p.1, 38601 Řepice IDDS: 8a2bijq 

Obecní úřad Skočice k zveřejnění na úřední desce, č.p.56, 38775 Skočice IDDS: 4yrbqvv 

Obecní úřad Slaník  k zveřejnění na úřední desce, Slaník 55, 386 01 Strakonice IDDS: mm2jdzd 

Obecní úřad Slatina k zveřejnění na úřední desce, Slatina 62, 341 01 Horažďovice IDDS: km7bia3 

Obecní úřad Stožice k zveřejnění na úřední desce, č.p.63, 38901 Stožice IDDS: uxzb5bp 

Obecní úřad Střížovice k zveřejnění na úřední desce, Střížovice 66, 332 07 Střížovice  IDDS: 2f3bj6b 

Obecní úřad Svéradice k zveřejnění na úřední desce, č.p.146, 34101 Svéradice IDDS: ptbbibd 

Obecní úřad Temelín k zveřejnění na úřední desce, Temelín 104, 373 01 Temelín IDDS: tsmb3jy 

Obecní úřad Truskovice k zveřejnění na úřední desce, č.p.73, 38901 Truskovice IDDS: 5cmbtbb 

Obecní úřad Třebohostice k zveřejnění na úřední desce, č.p.8, 38601 Třebohostice IDDS: daxa2j8 

Obecní úřad Velký Bor k zveřejnění na úřední desce, č.p.71, 34101 Velký Bor IDDS: iyuauy4 

Obecní úřad Vlčtejn k zveřejnění na úřední desce, č.p.34, 33204 Vlčtejn IDDS: jj5br4e 

Obecní úřad Zdemyslice k zveřejnění na úřední desce, č.p.159, 33601 Zdemyslice IDDS: zapbiek 

Obecní úřad Žákava k zveřejnění na úřední desce, č.p. 76, 33204 Žákava IDDS: gj3bv3h 

Obecní úřad Dívčice k zveřejnění na úřední desce, Dívčice, č. p. 41, 37348 Dívčice IDDS: pbub5c8 

Obecní úřad Chlum k zveřejnění na úřední desce, č.p.71, 33204 Chlum IDDS: saiavjd 

Obecní úřad Mileč  k zveřejnění na úřední desce, č.p.32, 33501 Mileč IDDS: 2sgau52 

Obecní úřad Nákří  k zveřejnění na úřední desce, č.p.24, 37348 Nákří IDDS: 3iza9jr 

Obecní úřad Osek  k zveřejnění na úřední desce, č.p.77, 38601 Osek  IDDS: 222amzf 

Obecní úřad Pohorovice k zveřejnění na úřední desce, č.p.46, 38901 Pohorovice IDDS: vevam2y 



Č. J. MPO 337175/20/229-SÚ 

 

Stránka 268 z 268 

 

Obecní úřad Polánka k zveřejnění na úřední desce, č.p.4, 33501 Polánka IDDS: 939ajda 

Obecní úřad Přešťovice k zveřejnění na úřední desce, č.p.36, 38601 Přešťovice IDDS: 2cjbxae 

Obecní úřad Ražice k zveřejnění na úřední desce, č.p.98, 39822 Ražice IDDS: e2qb38f 

Obecní úřad Seč   k zveřejnění na úřední desce, č.p.2, 33601 Seč   IDDS: eusb2z8 

Obecní úřad Záboří  k zveřejnění na úřední desce, č. p. 88, 38734 Záboří IDDS: 5teandn 

Toto rozhodnutí - společné povolení včetně přílohy rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední 

desce. 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 

podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 

 













































































V429/432

V429/432

V
4
2
9
/4

3
2

V429/432

V
4
2
9
/4

3
2

V431/831

V431/831

V
4
3
1
(/8

3
1
)

V431/831

R44

R45

R46

R47

R48

R49R50

R50A

R51
R52

R53R54

R55R56
R57

R57A

R50

R50A

R51
R52

R53R54

R55

V
4
2
9
/4

3
2

V
4
2
9
/4

3
2

V429/432

V429/432

V429/432

V
4
2
9
/4

3
2

V
4
3
1
/8

3
1

V
4
3
1
/8

3
1

V431(/831)

R34

R35

R36

R37

R38
R39

R40
R41

R42

R43

R44

R45

R46
R47

R48R49

R50

R50A

R51

R52

R53

R36A

R50

R50A

R51

R52

R53

V42
9/

43
2

V429/432V429/432

V429/432

V429/432

R20

R21
R22

R23

R24

R25

R27

R28

R26

R29

R31

R32

R30

R33

R34

R35

R36

R37 R36A

R26A

V429/432

V429/432

432

V
4
2
9
/4

3
2

V429/432

R1

R2

R1R3

R4

R5
R6

R7A

R7B
R7C

R7D
R7ER9AR10

R11R12R13

R14

R15

R16

R17

R17A

R18

R20

R19

R2

V
4
7
3
(/8

7
3
)

V473/873
V473/873

V473

V473/873

R1R2

R3
R4

R5

R6A

R6B
R6C

R6D

R6ER8AR9

R10R11
R12

 V429/
V873

R2A
R2B

873

V1344/45

V432/473

V1344/1345

V475/

V
4
3
2

Legenda:

 


	bookmark5

